
ARCHIV KANCELÁŘE PREZIDENTA REPUBLIKY 

Vyznamenání 
Za zásluhy o výstavbu 

(založené vládním nařízením č. 30/1951 Sb. ze dne 3. dubna 1951) 

SEZNAM NOSITELŮ 

podle matrik nositelů 

(Archiv KPR, fond KPR, Evidenční knihy k udělování státních vyznamenání, 
inv. č. 51–60, knihy č. 15–24) 

11. 1. 2018



 
30/1951 Sb. 

 
VLÁDNÍ NAŘÍZENÍ 

ze dne 3. dubna 1951, 
kterým se zakládají řády a vyznamenání a upravuje ud ělování čestného titulu"Hrdina práce" 

 
 
Vláda republiky Československé nařizuje se souhlasem presidenta republiky podle §§ 1 a 7 zákona č. 
247/1949 Sb., o vyznamenáních a čestných uznáních: 
 

§ 1 
Aby se ocenily zásluhy o budování státu a jeho hospodářský, politický, sociální a kulturní rozvoj a zásluhy o 
posílení jeho brannosti, 

1. zavádí se čestný titul "Hrdina práce", s nímž je spojeno právo nosit zlatou hvězdu Hrdiny práce; 
2. zakládají se řády: 
a) "Řád Socialismu", 
b) "Řád Republiky", 
c) "Řád Práce"; 
3. zakládají se vyznamenání: 
a) "Za zásluhy o výstavbu", 
b) "Za vynikající práci", 
c) "Za statečnost". 
 
[…] 

§ 6 
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu se propůjčuje osobám, které svou vynikající prací jsou předními 
bojovníky za socialistickou výstavbu, dále těm, kdo jsou vzory údernického využití technických možností a 
podstatně přispívají k zvýšení výrobnosti práce, nebo těm, kdo se zvlášť zasloužili o rozvoj vědy, kultury 
nebo techniky. 
 
[…] 

§ 9 
Podrobnosti o podmínkách udělení čestného titulu "Hrdina práce" a propůjčení řádů a vyznamenání 
založených tímto nařízením, popis zlaté hvězdy Hrdiny práce a řádů a vyznamenání, jakož i podrobnosti o 
jejich nošení a o nošení dosavadních řádů a vyznamenání jsou obsaženy v připojených stanovách, které 
jsou součástí tohoto nařízení. 
 

§ 10 
Věci čestného titulu "Hrdina práce" a řádů a vyznamenání založených tímto nařízením spravuje předseda 
vlády. Podávání a projednávání návrhů na udělení čestného titulu "Hrdina práce" a na propůjčení řádů a 
vyznamenání upraví předseda vlády směrnicemi v dohodě se zúčastněnými členy vlády. 
 

§ 11 
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vyhlášení; provedou je všichni členové vlády. 
 

Zápotocký v. r. 
Široký v. r. 

Dr. Rais v. r. 
Fierlinger v. r. 
Kopecký v. r. 

Dr. Ševčík v. r. 
Kliment v. r. 

arm. gen. Svoboda v. r. 
Jonáš v. r. 

Dr. Dolanský v. r. 
Ďuriš v. r. 

arm. gen. Dr. Čepička v. r. 
Krajčír v. r. 

Dr. Gregor v. r. 
Petr v. r. 

Nosek v. r. 



Dr. Ing. Šlechta v. r. 
Kopřiva v. r. 

Dr. Neuman v. r. 
Kabeš v. r. 
Erban v. r. 

Dr. Nejedlý v. r. 
Plojhar v. r. 

Ing. Jankovcová v. r. 
 
 
 
 
Příloha 
 

STANOVY 
čestného titulu "Hrdina práce", Řádu Socialismu, Řádu Republiky, Řádu Práce a vyznamenání Za 

zásluhy o výstavbu, Za vynikající práci a Za state čnost 
 
[…] 

Čl. V 
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 

(1) Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu se propůjčuje osobám, které svou vynikající prací jsou předními 
bojovníky za socialistickou výstavbu, dále těm, kdo jsou vzory údernického využití technických možností a 
podstatně přispívají k zvýšení výrobnosti práce, nebo těm, kdo se zvlášť zasloužili o rozvoj vědy, kultury 
nebo techniky. 
(2) Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu propůjčuje na návrh vlády president republiky. 
(3) Zároveň s vyznamenáním dostane vyznamenaný diplom a průkazku jako doklad k nošení vyznamenání. 
(4) Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu má tvar kruhu o průměru 33 mm. V dolní části vystupuje do popředí 
stavba z kvádrů, na níž jsou písmena ČSR. Nad stavbou je pěticípá hvězda se srpem a kladivem a za ní 
čtyři vlající prapory. V pozadí jsou po obou okrajích dvě lipové ratolesti. Na rubu vyznamenání je nápis „Za 
zásluhy o výstavbu“, nad ním lipová ratolest a dole matriční číslo. Vyznamenání je raženo ze stříbra. 
Stříbrným závěsem, vytvořeným dvěma svazky klasů, je zavěšeno na stuze 38 mm široké a 55 mm dlouhé; 
stuha je rudá s dvěma 3 mm širokými modrými proužky uprostřed. Vyobrazení je připojeno. 
(5) Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu se nosí na levé straně prsou. Nosí-li se pouze stužka vyznamenání, 
je napjata na pravoúhlé liště 10 mm široké a 38 mm dlouhé. 
 
[…] 

Čl. VIII 
Pořadí řádů a vyznamenání 

(1) Řád Socialismu, Řád Republiky, Řád Práce a vyznamenání Za zásluhy o výstavbu, Za vynikající práci a 
Za statečnost se nosí na levé straně prsou. Dosavadní řády a vyznamenání se nosí na té straně prsou, 
kterou určily vlastní stanovy, s výjimkou stříbrné hvězdy Řádu 25. února 1948, která se nosí na pravé straně 
prsou. 
(2) Řády a vyznamenání se řadí 
a) na levé straně prsou zprava doleva v tomto pořadí: 
Řád Socialismu, Řád Republiky, Řád Práce, stříbrná medaile Řádu 25. února 1948, bronzová medaile Řádu 
25. února 1948, kříž Československého vojenského řádu Bílého lva "Za vítězství", Československý válečný 
kříž z r. 1914-1918, Československý válečný kříž z r. 1939, I. třída Řádu slovenského národního povstání, 
zlatá medaile Československého vojenského řádu Bílého lva "Za vítězství", stříbrná medaile 
Československého vojenského řádu Bílého lva "Za vítězství", II. třída Řádu slovenského národního povstání, 
medaile Československého velitelského řádu Jana Žižky z Trocnova, vyznamenání Za zásluhy o výstavbu, 
vyznamenání Za vynikající práci, zlatá medaile Československého vyznamenání práce, stříbrná medaile 
Československého vyznamenání práce, bronzová medaile Československého vyznamenání práce, 
vyznamenání Za statečnost, Československá medaile za chrabrost před nepřítelem, Československá 
Jánošíkova medaile, pamětní medaile Řádu slovenského národního povstání, Stříbrná medaile 
československého vojenského řádu "Za svobodu", stříbrná Československá vojenská medaile za zásluhy, 
Bronzová medaile československého vojenského řádu "Za svobodu" a bronzová Československá vojenská 
medaile za zásluhy; 
b) na pravé straně prsou zleva doprava v tomto pořadí: 
stříbrná hvězda Řádu 25. února 1948, hvězda I. stupně Československého vojenského řádu Bílého lva "Za 
vítězství", zlatá hvězda Československého velitelského řádu Jana Žižky z Trocnova, hvězda II. stupně 
Československého vojenského řádu Bílého lva "Za vítězství", stříbrná hvězda Československého 
velitelského řádu Jana Žižky z Trocnova a Zlatá hvězda československého vojenského řádu "Za svobodu". 



(3) Nosí-li se pouze stužky řádů a vyznamenání, nosí se vždy na levé straně prsou a řadí se zprava doleva 
v tomto pořadí: 
stužka Řádu Socialismu, stříbrné hvězdy Řádu 25. února 1948, hvězdy I. stupně Československého 
vojenského řádu Bílého lva "Za vítězství", zlaté hvězdy Československého velitelského řádu Jana Žižky 
z Trocnova, Řádu Republiky, Řádu Práce, stříbrné medaile Řádu 25. února 1948, hvězdy II. stupně 
Československého vojenského řádu Bílého lva "Za vítězství", stříbrné hvězdy Československého 
velitelského řádu Jana Žižky z Trocnova, bronzové medaile Řádu 25. února 1948, kříže Československého 
vojenského řádu Bílého lva "Za vítězství", Zlaté hvězdy československého vojenského řádu "Za svobodu" a 
stužky ostatních řádů a vyznamenání ve stejném pořadí jako řády a vyznamenání in natura [odstavec 2 
písm. a)]. 
 
 

Společná ustanovení 
 

Čl. IX 
Čestný titul "Hrdina práce" a Řád Socialismu, Řád Republiky, Řád Práce (dále jen "řády") nebo vyznamenání 
Za zásluhy o výstavbu, Za vynikající práci a Za statečnost (dále jen "vyznamenání") lze propůjčit i po smrti; 
v takovém případě se zlatá hvězda Hrdiny práce, řád nebo vyznamenání a doklady doručí rodině 
vyznamenaného. 
 

Čl. X 
Zemře-li vyznamenaný, ponechávají se zlatá hvězda Hrdiny práce, řád nebo vyznamenání a doklady jako 
památka jeho rodině; nikdo z rodiny je však nesmí nosit. Není-li nikoho z rodiny zesnulého, buďtež zlatá 
hvězda Hrdiny práce, řád nebo vyznamenání a doklady vráceny úřadu předsednictva vlády. 
 

Čl. XI 
(1) Dopustil-li se vyznamenaný jednání, které ho činí nehodným čestného titulu "Hrdina práce", řádu nebo 
vyznamenání, nebo vyšly-li dodatečně najevo skutečnosti, svědčící o tom, že mu čestný titul "Hrdina práce", 
řád nebo vyznamenání byly propůjčeny nezaslouženě, čestný titul "Hrdina práce", řád nebo vyznamenání 
ztrácí. 
(2) Jakmile ztrátu vysloví komise zřízená podle § 9 odst. 2 zák. č. 247/1949 Sb., buďtež zlatá hvězda Hrdiny 
práce, řád nebo vyznamenání a doklady ihned vráceny úřadu předsednictva vlády. 
(3) Úřadu předsednictva vlády buďtež vráceny zlatá hvězda Hrdiny práce, řád nebo vyznamenání a doklady, 
které ztratil odsouzený při ztrátě čestných práv občanských, vyslovené soudem. 
 

Čl. XII 
(1) V případě ztráty, odcizení a pod. může úřad předsednictva vlády vydat náhradní zlatou hvězdu Hrdiny 
práce, řád nebo vyznamenání a doklady za úhradu, kterou sám stanoví. 
(2) Ztrátu a odcizení je vyznamenaný povinen ohlásit neprodleně úřadu předsednictva vlády. 
(3) Zlatá hvězda Hrdiny práce, řády a vyznamenání jsou nezcizitelné. 
 

Čl. XIII 
(1) Řád nebo vyznamenání lze propůjčit i 
a) souboru osob, které tvoří pracovní nebo jiný kolektiv. K převzetí řádu nebo vyznamenání a dokladů zvolí 
kolektiv ze svého středu delegaci; 
b) vojenskému útvaru, útvaru Sboru národní bezpečnosti nebo jinému podobnému útvaru. K převzetí řádu 
nebo vyznamenání a dokladů určí delegaci velitelství útvaru; dekorování se provádí zpravidla před 
nastoupeným útvarem; 
c) podnikům, ústavům a státním orgánům nebo jejich symbolům. K převzetí řádu nebo vyznamenání a 
dokladů určí delegaci příslušný orgán. 
(2) Při zániku vyznamenaného souboru osob nebo vyznamenaného útvaru, podniku nebo ústavu buďtež řád 
nebo vyznamenání a doklady vráceny úřadu předsednictva vlády. 
 

Čl. XIV 
Věci čestného titulu "Hrdina práce" a řádů a vyznamenání spravuje předseda vlády 
 
[…] 

 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1   Prezident republiky    
2   Prezident republiky    
3      
4      
5      
6      
7      
8      
9      
10      
11 Boubal Josef  1908 5.5.1951 
12 Machýčková Aloisie  1925 5.5.1951 
13 Kohout Eduard  1920 5.5.1951 
14 Mareš Jaroslav  1917 5.5.1951 
15 Lhoták František  1920 5.5.1951 
16 Klimeš Josef  1906 5.5.1951 
17 Beran František  1905 5.5.1951 
18 Liška Ladislav  1920 5.5.1951 
19 Černý František  1919 5.5.1951 
20 Novák Stanislav  1910 10.6.1951 
21 Jarý Vladimír  1919 6.5.1951 
22 Helebrant František  1913 6.5.1951 
23 Čapek Ladislav  1922 6.5.1951 
24 Dibelka Čeněk  1913 6.5.1951 
25 Mathes Martin  1904 6.5.1951 
26 Lang Alois  1921 6.5.1951 
27 Čermák Vojtěch  1904 6.5.1951 
28 Šimanová Jarmila  1913 6.5.1951 
29 Kadlec Josef  1919 6.5.1951 
30 Aubrecht Bohumil  1904 6.5.1951 
31 Novák, Ing. František  1919 5.5.1951 
32 Frank Václav  1903 5.5.1951 
33 Kunert František  1897 5.5.1951 
34 Říha Ladislav  1920 5.5.1951 
35 Veselý Emil  1915 5.5.1951 
36 Jedličková Františka  1914 5.5.1951 
37 Bartoš František  1908 5.5.1951 
38 Pokorný František  1904 5.5.1951 
39 Kubec Ludvík  1894 5.5.1951 
40 Novotný Jan  1925 5.5.1951 
41 Slavík Bohumil  1919 5.5.1951 
42 Veselý Josef  1922 5.5.1951 
43 Kulhánek Jan  1899 5.5.1951 
44 Šitych Jaroslav  1924 5.5.1951 
45 Kubec František  1904 5.5.1951 
46 Procházka Josef  1908 5.5.1951 
47 Kašpar Josef  1898 5.5.1951 
48 Kredba, Ing. Jaroslav  1922 5.5.1951 
49 Tomana František  1921 5.5.1951 
50 Cabová Františka  1905 6.5.1951 
51 Hrubý Augustin  1911 6.5.1951 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

52 Kletečka Jan  1905 6.5.1951 
53 Mašek Josef  1925 6.5.1951 
54 Rampach František  1916 6.5.1951 
55 Trojan Antonín  1910 5.5.1951 
56 Ústohal František  1921 5.5.1951 
57 Řeřucha Jiří  1910 5.5.1951 
58 Štroner Václav  1900 5.5.1951 
59 Oberreiter Hynek  1909 5.5.1951 
60 Kačerová Anežka  1907 5.5.1951 
61 Janek Bedřich  1921 6.5.1951 
62 Žížala Jaroslav  1922 6.5.1951 
63 Chaloupka František  1901 5.5.1951 
64 Jezerský Bohuslav  1924 5.5.1951 
65 Houšťava  Metoděj  1898 5.5.1951 
66 Nováček Miroslav     
67 Hilšer Klement  1908 5.5.1951 
68 Staněk Ludvík  1906 5.5.1951 
69 Karpeta Arnošt  1909 5.5.1951 
70 Slaný Josef  1914 5.5.1951 
71 Ptáček Alois  1923 5.5.1951 
72 Kokeš Petr  1919 5.5.1951 
73 Turoniová Anna  1925 5.5.1951 
74 Engstler Josef  1905 5.5.1951 
75 Silber Zdeněk  1928 5.5.1951 
76 Kovařík Jaroslav  1913 5.5.1951 
77 Drašnar, MUDr. Vladimír  1911 5.5.1951 
78 Malysz Karel  1925 5.5.1951 
79 Kubík Jaroslav  1909 5.5.1951 
80 Čermák Josef  1901 5.5.1951 
81 Adámek Alois  1911 5.5.1951 
82 Šimko Ondrej  1907 6.5.1951 
83 Čunderlík Ján  1910 19.6.1951 
84 Vlček František  1898 6.5.1951 
85 Štelár Ferdinand  1927 6.5.1951 
86 Matúš František  1907 6.5.1951 
87 Palic Ondrej  1912 [?].[?].1951 
88 Kender Jakub  1903 5.5.1951 
89 Daubner Vincenc  1900 6.5.1951 
90 Cziba Zoltán  1903 6.5.1951 
91 Cenkl Augustin  1900 12.6.1951 
92 Gešvanter Henrich  1924 8.7.1951 
93 Šídala Anton  1910 17.8.1951 
94 Mareš Ladislav  1920 6.5.1951 
95 Čabart Zdeněk  1921 5.5.1951 
96 Vichr Jan  1897 5.5.1951 
97 Mesiariková Anna  1928 6.5.1951 
98 Slačík Arnošt  1906 6.5.1951 
99 Kolmašová Josefa  1907 5.5.1951 

100 Smutný Josef  1915 6.5.1951 
101 Smola Ladislav  1932 6.5.1951 
102 Lhotáková Vlasta  1906 6.5.1951 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

103 Ištvánfiová Marie  1930 6.5.1951 
104 Kodrlová Bohumila  1905 6.5.1951 
105 Horčička Branimír  1932 5.5.1951 
106 Vejrová Marie  1909 5.5.1951 
107 Zbuzek Jiří  1906 5.5.1951 
108 Vala Cyril  1893 5.5.1951 
109 Lapčíková Blažena  1932 6.5.1951 
110 Duchalík Josef  1908 5.5.1951 
111 Chýška Ján  1899 5.5.1951 
112 Urbánková Anna  1917 6.5.1951 
113 Čimborová Magdalena  1933 6.5.1951 
114 Smejkalová Pavla  1900 6.5.1951 
115 Mařík Jaroslav  1933 6.5.1951 
116 Turovský Boleslav  1916 5.5.1951 
117 Beňadik Gregor  1910 6.5.1951 
118 Čerge Imrich  1922 27.7.1951 
119 Soták Mikuláš  1929 5.5.1951 
120 Vávrová Františka  1908 5.5.1951 
121 Lajbl Josef  1901 6.5.1951 
122 Chrdle Robert  1904 5.5.1951 
123 Fiala Rudolf  1905 5.5.1951 
124 Drábek Stanislav  1905 5.5.1951 
125 Švesták Josef  1908 5.5.1951 
126 Kotyza Bohumil  1912 5.5.1951 
127 Maličký Leopold  1902 6.5.1951 
128 Šolar František  1896 6.5.1951 
129 Ruibar Josef  1909 5.5.1951 
130 Achylis František  1917 5.5.1951 
131 Baďura František  1891 5.5.1951 
132 Kuděj Štěpán  1901 5.5.1951 
133 Flak Štefan  1894 6.5.1951 
134 Valocký Vladimír  1924 27.7.1951 
135 Remo Jozef  1923 6.5.1951 
136 Koníček Rudolf  1911 6.5.1951 
137 Biskupová Bedřiška  1920 5.5.1951 
138 Ryklová Terezie  1903 6.5.1951 
139 Macháček Antonín  1931 5.5.1951 
140 Conk Ludvík   8.5.1952 
141 Hyk Jaroslav   8.5.1952 
142 Šimek, Ing. Miroslav    8.5.1952 
143 Holý Vladimír  1909 8.5.1952 
144 Maco Rudolf  1921 8.5.1952 
145 Hudeček Stanislav  1926 8.5.1952 
146 Pecanda Karel  1913 8.5.1952 
147 Štícha Václav  1912 8.5.1952 
148 Gamba Hynek  1915 8.5.1952 
149 Jendřejek Josef  1908 8.5.1952 
150 Petr Alois  1922 8.5.1952 
151 Szebesta Vilém  1922 8.5.1952 
152 Polok Josef  1926 8.5.1952 
153 Křempek Vladislav  1911 8.5.1952 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

154 Mizera Štefan  1924 8.5.1952 
155 Tichý Josef  1910 8.5.1952 
156 Turjanica Vasil  1913 8.5.1952 
157 Moulis Jaroslav  1916 8.5.1952 
158 Bureš František  1919 8.5.1952 
159 Basmanov Nikolaj  1916 8.5.1952 
160 Turek Tomáš  1907 8.5.1952 
161 Trojan Antonín  1910 8.5.1952 
162 Herold Gustav  1906 8.5.1952 
163 Hojdar, Ing. Josef  1919 8.5.1952 
164 Očenášková Josefa  1904 8.5.1952 
165 Mařík Josef  1920 8.5.1952 
166 Stropek Václav  1925 8.5.1952 
167 Fajtl Adolf  1907 8.5.1952 

168 Dienes / Dienesch 
[?] Zoltán  1914 8.5.1952 

169 Hladík Ferdinand  1907 8.5.1952 
170 Barna Vojtěch  1920 8.5.1952 
171 Klepal Josef  1917 8.5.1952 
172 Zeman Josef  1914 8.5.1952 
173 Jelínek Josef  1904 8.5.1952 
174 Mráz Ludevít  1919 8.5.1952 
175 Brabec František  1910 8.5.1952 
176 Weis František  1917 8.5.1952 
177 Kucharčyk František  1913 8.5.1952 
178 Laník Antonín  1918 8.5.1952 
179 Konečný Alfons  1897 8.5.1952 
180 Dudáš Jakub  1899 8.5.1952 
181 Kintl Josef  1918 8.5.1952 
182 Mráček Rudolf  1904 8.5.1952 
183 Kunska Štefan  1905 8.5.1952 
184 Zelenková Alžběta  1911 8.5.1952 
185 Mamrák Michal  1908 8.5.1952 
186 Prokopová Anna  1909 8.5.1952 
187 Masopust Albín  1909 8.5.1952 
188 Szczotka Michal  1904 8.5.1952 
189 Mazur Adolf  1901 8.5.1952 
190 Brožíková Božena  1908 8.5.1952 
191 Ryšlink František  1912 8.5.1952 
192 Dostalík František  1908 8.5.1952 
193 Fajdek Ján  1910 8.5.1952 
194 Kučera František  1905 8.5.1952 
195 Soukup Antonín  1921 8.5.1952 
196 Kanclíř Jan  1915 8.5.1952 
197 Fridrych Ján  1892 8.5.1952 
198 Kubín Albert  1904 8.5.1952 
199 Michálek Jan  1905 8.5.1952 
200 Kolek, Ing. Miroslav    8.5.1952 
201 Hosa Jaroslav  1919 8.5.1952 
202 Jurásek František  1922 8.5.1952 
203 Štuchalová Justina  1891 8.5.1952 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

204 Bahurinský Vladimír  1923 8.5.1952 
205 Novák Josef  1898 8.5.1952 
206 Miklasová Kristina  1931 8.5.1952 
207 Kulas Karel  1924 8.5.1952 
208 Spiesz Rudolf  1905 8.5.1952 
209 Šedivý Alois  1916 8.5.1952 
210 Joza Jan  1903 8.5.1952 
211 Radiměřský Karel  1911 8.5.1952 
212 Schäbitz Alfred  1907 8.5.1952 
213 Klosovský Ludvík  1909 8.5.1952 
214 Kopáčová Ludmila  1905 8.5.1952 
215 Kavan František  1915 8.5.1952 
216 Štekl Josef  1890 8.5.1952 
217 Rys Jindřich  1892 8.5.1952 
218 Houzar Ladislav  1908 8.5.1952 
219 Sloboda Štefan  1918 8.5.1952 
220 Švambera Antonín  1904 8.5.1952 
221 Corradini Vlastislav  1926 8.5.1952 
222 Schwarz Antonín  1892 8.5.1952 
223 Janatka, Ing. Jaroslav  1901 8.5.1952 
224 Dvořáček František  1900 8.5.1952 
225 Dejdar Josef  1914 8.5.1952 
226 Šípal Josef  1895 8.5.1952 
227 Látal Josef  1922 8.5.1952 
228 Kalfeřt Václav  1923 8.5.1952 
229 Zajíček Josef  1908 8.5.1952 
230 Dudevská Viša  1935 8.5.1952 
231 Kropáček Josef  1917 8.5.1952 
232 Rón, Ing. Josef  1913 8.5.1952 
233 Fero Štefan  1924 8.5.1952 
234 Toth Ladislav  1922 8.5.1952 
235 Benešová Marie  1903 8.5.1952 
236 Čistota Jaroslav  1919 8.5.1952 
237 Tempel Šimon  1925 8.5.1952 
238 Macek Josef  1915 8.5.1952 
239 Hrouda Antonín  1897 8.5.1952 
240 Černý Stanislav  1925 8.5.1952 
241 Tomášek Anton  1908 8.5.1952 
242 Šipka Václav  1906 8.5.1952 
243 Vrzal František  1912 8.5.1952 
244 Bejček Karel  1900 20.4.1958 
245 Hrazdíra, Ing. Oldřich  1922 8.5.1952 
246 Hájek Rudolf  1906 8.5.1952 
247 Zítka Ladislav  1908 8.5.1952 
248 Flegr František  1919 8.5.1952 
249 Pekariková Olga  1904 8.5.1952 
250 Vondra Karel  1907 8.5.1952 
251 Jedličková Anna  1903 8.5.1952 
252 Zeman Rudolf  1910 8.5.1952 
253 Valtr Stanislav  1925 8.5.1952 
254 Podoba František  1922 8.5.1952 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

255 Siebenbürger Jan  1909 8.5.1952 
256 Řezníček František  1907 8.5.1952 
257 Tvarůžková Jarmila  1920 8.5.1952 
258 Pešek Vladimír  1926 8.5.1952 
259 Pánovec Jan  1924 8.5.1952 
260 Urban Josef  1904 8.5.1952 
261 Matoušek Miroslav   1916 8.5.1952 
262 Kováč Štefan  1914 8.5.1952 
263 Zdráhal Miroslav   1923 8.5.1952 
264 Tonello Dante  1913 8.5.1952 
265 Gnora Jan  1926 8.5.1952 
266 Švenda Karel  1907 8.5.1952 
267 Siegrová Marta  1904 8.5.1952 
268 Pokorný Pavel  1904 8.5.1952 
269 Poprachová Anna  1917 8.5.1952 
270 Hýbl Vladislav  1922 8.5.1952 
271 Foltýnková Anna  1933 8.5.1952 
272 Junová Danuše  1931 8.5.1952 
273 Papáček Karel  1915 8.5.1952 
274 Kotalová Milena  1925 8.5.1952 
275 Štefánek Eliáš  1931 8.5.1952 
276 Ludwigová Adolfina  1919 8.5.1952 
277 Hniková Marie  1915 8.5.1952 
278 Fremuthová Marie  1923 8.5.1952 
279 Podlipný Josef  1916 8.5.1952 
280 Choleva Jaromír  1914 8.5.1952 
281 Minárovič Jozef  1919 8.5.1952 
282 Fedor Ondrej  1914 8.5.1952 
283 Tegelhoff Ján  1897 8.5.1952 
284 Tomajka Klement  1924 8.5.1952 
285 Stopková Františka  1901 8.5.1952 
286 Štípková Helena  1924 8.5.1952 
287 Richter Josef  1900 8.5.1952 
288 Sedláček Vojtěch  1902 8.5.1952 
289 Továrek Stanislav  1914 8.5.1952 
290 Hvězda František  1924 8.5.1952 
291 Nedvěd Josef   8.5.1952 
292 Klímek Jan  1901 8.5.1952 
293 Kittlaus Herbert  1923 8.5.1952 
294 Frejka Jaroslav  1913 8.5.1952 
295 Červený Štefan  1926 8.5.1952 
296 Cap Štefan  1917 8.5.1952 
297 Hrúz Josef  1905 8.5.1952 
298 Lučanský Ján  1925 8.5.1952 
299 Herout Josef  1913 8.5.1952 
300 Kantnerová Anežka  1905 8.5.1952 
301 Durdil Jan  1910 8.5.1952 
302 Doležal Jan  1921 8.5.1952 
303 Kubica Viktor  1916 8.5.1952 
304 Voděrka Antonín  1899 8.5.1952 
305 Fischer Josef  1923 8.5.1952 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

306 Mačát, Ing. Josef  1914 8.5.1952 
307 Zítka Antonín  1896 8.5.1952 
308 Svoboda Josef  1919 8.5.1952 
309 Domčič Alexander  1908 8.5.1952 
310 Čapala Štefan  1923 8.5.1952 
311 Werner Oldřich  1908 8.5.1952 
312 Emler Jaroslav  1925 8.5.1952 
313 Rippl Arnošt  1918 8.5.1952 
314 Přikrylová Marie  1917 8.5.1952 
315 Kuchynka, Ing. Václav  1912 8.5.1952 
316 Placr, Ing. Bohuslav  1914 8.5.1953 
317 Švejda Jaromír  1919 8.5.1953 
318 Pokorný Josef  1910 8.5.1953 
319 Straka Karel  1894 8.5.1953 
320 Latner Jan  1915 8.5.1953 
321 Turoň Adam   1893 8.5.1953 
322 Šmíd, Ing. Václav  1913 8.5.1953 
323 Hanek Josef  1924 8.5.1953 
324 Roman Michal  1919 8.5.1953 
325 Preus, Ing. Alexandr   8.5.1953 
326 Kováč František   8.5.1953 
327 Zimáni Pavel  1920 8.5.1953 
328 Juha Miloslav  1920 8.5.1953 
329 Peřina Adolf  1905 8.5.1953 
330 Malík Antonín  1896 8.5.1953 
331 Veverka Karel  1912 8.5.1953 
332 Chvojka Josef  1917 8.5.1953 
333 Stratil Josef  1890 8.5.1953 
334 Šebl Josef  1917 8.5.1953 
335 Berka Antonín  1903 8.5.1953 
336 Stýskala Bohuslav  1923 8.5.1953 
337 Štofira František  1907 8.5.1953 
338 Brojír Stanislav  1907 8.5.1953 
339 Jarošková Zdenka  1919 8.5.1953 
340 Bláha Adolf  1907 8.5.1953 
341 Zýka Karel  1910 8.5.1953 
342 Macek František  1917 8.5.1953 
343 Zeman Josef  1904 8.5.1953 

344   
Kolektiv konstrukce turbin, První 
brněnské strojírny, Brno  8.5.1953 

345 Břečka Jan  1916 8.5.1953 
346 Smrž Václav  1919 8.5.1953 
347 Havelka Josef  1908 8.5.1953 
348 Třesohlavý Václav  1907 8.5.1953 
349 Skřivánek Josef  1912 8.5.1953 
350 Výborný Antonín  1907 8.5.1953 
351 Kotík Miroslav   1919 8.5.1953 
352 Ondruška František  1922 8.5.1953 

353   
Brigáda nástrojářů Zbrojovka, n. p., 
Brno  8.5.1953 

354 Procházka, Ing. Antonín  1910 8.5.1953 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

355 Philipp Jan  1904 8.5.1953 
356 Bárta Josef  1916 8.5.1953 
357 Šťovíček Jaroslav  1911 8.5.1953 
358 Šimek Břetislav  1908 8.5.1953 
359 Urbánek Gustav  1902 8.5.1953 
360 Kolek Josef  1907 8.5.1953 
361 Stránský Václav  1901 8.5.1953 
362 Smejkal Václav  1912 8.5.1953 
363 Kunc Jaroslav  1911 8.5.1953 
364 Mayer Vladimír  1921 8.5.1953 
365 Pták Josef  1911 8.5.1953 
366 Hejtmánek František  1906 8.5.1953 
367 Kolek, Ing. Miroslav   1925 8.5.1953 
368 Šturm Stanislav  1913 8.5.1953 
369 Demeter Josef  1912 8.5.1953 

370   
Kolektiv rubání 747, předák s. Běgoň, 
důl Ludvík, Ostrava-Bartovice  1909 8.5.1953 

371 Kaloč Josef  1909 8.5.1953 

372   

Vrtní brigada vrtmistra Vyktorina 
Josefa, ČNZ závod I., Hodonín-Dolní 
Bojanovice 

1895 8.5.1953 

373 Juhás Pavel  1924 8.5.1953 
374 Adam Cyril  1915 8.5.1953 
375 Kalista Václav  1920 8.5.1953 
376 Palkovič Pavel  1923 8.5.1953 
377 Novotný, Ing. František  1923 8.5.1953 
378 Zima Josef  1904 8.5.1953 
379 Kotík František  1903 8.5.1953 
380 Vrba Gašpar  1904 8.5.1953 
381 Godal Josef  1920 8.5.1953 
382 Nováček Oldřich  1923 8.5.1953 

383   
Kolektiv Václav Buchtele Důl 
Svatopluk JČL Mydlovary 1900 8.5.1953 

384 Klimsya / Klimša 
[?] Josef  1919 8.5.1953 

385 Feber Isidor  1907 8.5.1953 
386 Šerejch Antonín  1917 8.5.1953 
387 Sedláček Emil  1923 8.5.1953 
388 Černý, Ing. Otakar  1922 8.5.1953 
389 Kutálek, Ing. Drahomír  1920 8.5.1953 
390 Čech Josef  1912 8.5.1953 
391 Kopecký Bohumil  1908 8.5.1953 
392 Babinčák Michal  1918 8.5.1953 
393 Nováková Helena  1929 8.5.1953 
394 Lochman Stanislav  1915 8.5.1953 
395 Kumpán Václav  1904 8.5.1953 
396 Kleibl František  1916 8.5.1953 
397 Přibyl Jaroslav  1905 8.5.1953 
398 Mengler Jaroslav  1919 8.5.1953 
399 Jakobčín Štěpán  1917 8.5.1953 
400 Mičánek Vojtěch  1907 8.5.1953 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

401 Tauš Václav  1910 8.5.1953 
402 Thon Jindřich  1922 8.5.1953 
403 Lažna Václav  1920 8.5.1953 

404   
Závody Rudých letnic 1930, Praha-
Strašnice  27.2.1954 

405 Hlavačka Ludvík  1911  
406 Koruna Josef  1910  
407 Boček Josef  1913  
408 Krajčí Ján  1897 8.5.1953 
409 Zajac Kornel  1904 8.5.1953 
410 Šebestů Petr  1914 8.5.1953 
411 Lysoněk Josef  1908 8.5.1953 
412 Lukáš Jaroslav  1909 8.5.1953 
413 Bérceš Michal  1901 8.5.1953 
414 Dvořák Josef  1903 8.5.1953 
415 Petřišová Barbora  1896 8.5.1953 
416 Budač Pavel  1920 8.5.1953 
417 Šára Anton  1925 8.5.1953 
418 Sadecký František  1921 8.5.1953 
419 Vráblik Jozef  1918 8.5.1953 
420 Brezovský Ludovít  1909 8.5.1953 
421 Kühtreiber Emanuel  1914 8.5.1953 

422 Macháček, Ing., 
Dr. Čeněk  1919 8.5.1953 

423 Puskailer Ján  1903 8.5.1953 
424 Polievka Ján  1913 8.5.1953 
425 Plecitý Josef  1915 8.5.1953 
426 Sebránek Václav  1902 8.5.1953 

427   
Mládežnický kolektiv Katajevců, 
Nymburk železniční stanice  8.5.1953 

428 Bažant Ladislav  1906 8.5.1953 

429   
Kolektiv zaměstnanců ČSD, stavebně 
mechanizační dílna, Plzeň  8.5.1953 

430 Urbašek František  1912 8.5.1953 
431 Vaverka Václav  1913 8.5.1953 
432 Růžička František  1912 8.5.1953 
433 Krmíček František  1896 8.5.1953 
434 Posádka František  1911 8.5.1953 
435 Plotzer Antonín  1912 8.5.1953 
436 Klimeš František  1917 8.5.1953 
437 Flekal Ján  1911 8.5.1953 
438 Pavlovič Ludvík  1919 8.5.1953 
439 Ornst Bohumil  1908 8.5.1953 
440 Bízik Ján  1905 8.5.1953 
441 Příhoda Josef  1921 8.5.1953 
442 Nezmar Ladislav  1911 8.5.1953 
443 Brázdilová Milada  1917 8.5.1953 
444 Straka Josef   8.5.1953 
445 Stupková Marie  1918 8.5.1953 
446 Šíma Jan  1900 8.5.1953 
447 Souček Jaroslav  1899 8.5.1953 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

448 Filipová Anna  1903 8.5.1953 
449 Bachtíková Jaroslava   8.5.1953 
450 Sziglová Mária  1931 8.5.1953 
451 Bačová Františka  1915 8.5.1953 
452 Magdolen Rudolf  1912 8.5.1953 
453 Zölder Ludvík  1919 8.5.1953 
454 Pejcha Jaroslav  1920 8.5.1953 
455 Hamplová Bedřiška  1940 8.5.1953 
456 Janček František  1913 8.5.1953 
457 Tesner František  1923 8.5.1953 
458 Čermák Jaromír  1932 8.5.1953 
459 Kroupa František   8.5.1953 
460 Scheiner Alois  1926 8.5.1953 
461 Pintera Josef  1910 8.5.1953 
462 Kováčík Albín  1911 8.5.1953 
463 Frlička Jozef  1905 8.5.1953 
464 Svoboda František  1907 8.5.1953 
465 Konvička Alois  1907 8.5.1953 
466 Janoš František  1908 8.5.1953 
467 Szegheö Ján  1905 8.5.1953 
468 Zimerman Čeněk  1924 8.5.1953 

469   
Skupina s. Lichnovského, stavba 
sudů, Hnojník ve Slezsku  8.5.1953 

470 Kalla Eduard  1902 8.5.1953 
471 Dostál Norbert  1914 8.5.1953 
472 Kulek Josef  1898 8.5.1953 
473 Novotný František  1915 8.5.1953 
474 Marcelly Ján  1917 8.5.1953 
475 Vondrová Růžena  1919 8.5.1953 
476 Eckertová Terezie  1907 8.5.1953 
477 Šílená Marie  1912 8.5.1953 
478 Toman Antonín  1913 8.5.1953 
479 Navrátil Oldřich  1902 8.5.1953 
480 Dítě Jiří  1926 8.5.1953 

481 Aschenbrennerová Marie  1933 8.5.1953 

482 Hloška Milan  1925 8.5.1953 
483 Žaludek Josef  1914 8.5.1953 
484 Burdík Jan  1905 8.5.1953 
485 Prokeš Štěpán  1907 8.5.1953 
486 Navrátil František  1917 8.5.1953 
487 Hron František  1913 8.5.1953 
488 Tůma Antonín  1921 8.5.1953 
489 Knobloch Josef  1912 8.5.1953 
490 Cechner Ladislav  1925 8.5.1953 
491 Řezáč Vladimír  1923 8.5.1953 
492 Vetlinský Vasil  1923 8.5.1953 
493 Gajdáček Adolf  1901 20.4.1958 
494 Krčín Václav  1920 8.5.1953 
495 Falhauer Bedřich  1914 8.5.1953 
496 Kočvara Alois  1902 8.5.1953 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

497 Raveane Jindřich  1913 8.5.1953 
498 Bortel Miroslav   1923 8.5.1953 
499 Sedláček Rupert  1903 8.5.1953 
500 Uskievič Petr  1913 8.5.1953 
501 Krejčí Vilém  1927 8.5.1954 
502 Ochman Bohumír  1901 8.5.1954 
503 Nedoba Josef  1906 8.5.1954 
504 Kuchno Eduard a jeho kolektiv 1913 8.5.1954 
505 Kraus Josef  1919 8.5.1954 

506   
Kolektiv vedený Slavomilem 
Novotným důl Kolumbus, Litvínov 1921 8.5.1954 

507 Bláha Karel  1905 8.5.1954 
508 Funiok Benjamin  1907 24.3.1955 
509 Kraček Jan  1909 8.5.1954 
510 Trnka, Ing. Josef  1918 24.3.1955 
511 Štencl Ján  1912 8.5.1954 
512 Kyncl František  1914 8.5.1954 
513 Bayer Čeněk  1915 8.5.1954 
514 Végsö, Ing. Josef  1902 8.5.1954 
515 Moravec  Bedřich  1908 8.5.1954 
516 Kudrna Karel  1903 24.3.1955 
517 Pivák Štefan  1911 8.5.1954 
518 Pindiak Teofil  1921 8.5.1954 
519 Figel Miroslav   1921 8.5.1954 
520 Šraier Karel  1915 24.3.1955 
521 Blažko Eliáš  1925 8.5.1954 
522 Čálek, Ing. Josef  1915 8.5.1954 
523 Soukup Václav  1901 8.5.1954 
524 Svoboda František  1903 8.5.1954 
525 Drápela Jaroslav  1923 8.5.1954 

526   
Kolektiv vedený Jindřichem Ježem 
Elektrárny Čs. armády, Ostrava  1914 8.5.1954 

527 Choleva Alois  1912 8.5.1954 
528 Jarábek Ján  1907 8.5.1954 
529 Lučko Josef  1923 8.5.1954 
530 Cacek František  1924 8.5.1954 
531 Mozola Michal  1922 8.5.1954 
532 Šefčík (mladší) Ondrej  1910 8.5.1954 
533 Chalupa Karel  1912 8.5.1954 
534 Kadár Ján  1912 8.5.1954 
535 Kuchár, Ing. Alexandr  1922 8.5.1954 
536 Pastorek, Dej Ludvík  1899 8.5.1954 
537 Vašica Karel  1896 8.5.1954 
538 Nikodém Václav  1917 8.5.1954 
539 Paseka Pavol  1913 8.5.1954 
540 Piatkevič Jan  1906 19.6.1954 
541 Sůva Miroslav   1915 8.5.1954 
542 Kretek Václav  1923 8.5.1954 
543 Přádka Miroslav   1912 8.5.1954 
544 Marko, Ing. Jan  1920 8.5.1954 
545 Wrobel Oldřich  1913 8.5.1954 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

546 Hájek Otakar  1917 8.5.1954 
547 Zimmermann Reiner  1923 8.5.1954 
548 Měcháček Vilém  1921 8.5.1954 
549 Štěpánek Antonín  1897 8.5.1954 
550 Voves Jan  1896 8.5.1954 

551   

Kolektiv vedený Ladislavem 
Holoubkem GZ Královépolské strojírny 
Brno  8.5.1954 

552   
Kolektiv vedený Ing. Josefem Raškou, 
vývojové oddělení Metra Blansko  8.5.1954 

553   

Kolektiv vedený Miloslavem Klátilem, 
Automobilové závody Klementa 
Gottwalda, Praha-Vysočany  8.5.1954 

554 Novotný Josef  1921 8.5.1954 
555 Bušák Zdeněk  1926 8.5.1954 
556 Holasová Bernardina  1902 8.5.1954 
557 Šrittr Vilém  1908 8.5.1954 

558   
Kolektiv vedený Cyrilem Holým, 
Závody přesného strojírenství Líšeň  8.5.1954 

559 Petr Ludvík  1925 8.5.1954 
560 Jelínek Josef  1922 8.5.1954 
561 Krbec Bohuslav  1912 8.5.1954 
562 Lukš Leopold  1895 8.5.1954 
563 Kapusta Ján  1924 8.5.1954 
564 Kratochvíl František  1910 8.5.1954 
565 Berka, Ing. Antonín  1903 8.5.1954 
566 Hečko Josef  1911 24.3.1955 
567 Duba Arnošt  1920 8.5.1954 
568 Jermář Karel  1921 8.5.1954 
569 Šrámek Josef  1926 8.5.1954 
570 Kyzlink František  1913 8.5.1954 
571 Riedl Karel  1921 8.5.1954 
572 Pešek František  1912 8.5.1954 
573 Jurák Josef  1923 25.6.1954 
574 Kaděra Miroslav   1924 8.5.1954 
575 Kittner František  1920 8.5.1954 
576 Gottwald, Ing. Arnošt  1901 8.5.1954 
577 Kotek Petr  1905 8.5.1954 
578 Škramovský František  1898 8.5.1954 

579   
Kolektiv montérů Tramontáž Chrudim 
vedený Josefem Růžičkou  8.5.1954 

580   
Kolektiv montérů Tramontáž Chrudim 
vedený Čeňkem Žemličkou  8.5.1954 

581   

Kolektiv MEZ Frenštát pod 
Radhoštěm, vedený Vítězslavem 
Burešem  8.5.1954 

582 Wödlich Walter  1920 8.5.1954 
583 Nováčková Jarmila  1925 8.5.1954 
584 Hlaváčková Hedvika  1928 8.5.1954 
585 Indrák Oldřich  1912 8.5.1954 
586 Hubáčková Marie  1924 8.5.1954 
587 Marek, Ing. Oldřich  1922 8.5.1954 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

588 Havránek Josef  1895 8.5.1954 
589 Dudášová Helena  1930 8.5.1954 
590 Cák Alojz  1923 8.5.1954 
591 Ondra Josef  1908 8.5.1954 
592 Kasenčáková Helena  1932 8.5.1954 

593   

Kolektiv provozu D2 Nováckých 
chemických závodů, vedený Josefem 
Valentou, Nováky  8.5.1954 

594 Dostál Stanislav  1922 8.5.1954 

595   

Kolektiv techniků ministerstva 
chemického průmyslu, vedený Ing. 
Janem Buriánkem, Praha   8.5.1954 

596 Novák, Ing. Jan  1912 8.5.1954 

597   

Kolektiv lakařských pryskyřic Spolku 
pro chemickou a hutní výrobu n.p. 
vedený Ing. Fučíkem, Ústí nad Labem  8.5.1954 

598   
Kolektiv Ústavu montovaných staveb 
vedený Bohumírem Kulou, Gottwaldov 1914 8.5.1954 

599 Počta Jaroslav  1915 8.5.1954 
600 Kollar Anton  1907 8.5.1954 
601 Kostka Raimund  1896 8.5.1954 
602 Laudár Ondrej  1921 8.5.1954 
603 Mišovič Emil  1920 8.5.1954 
604 Potočka Ján  1924 8.5.1954 
605 Slynko, Ing. Alex  1903 8.5.1954 
606 Snášel Oldřich  1910 8.5.1954 
607 Toman František  1925 8.5.1954 
608 Veselý Stanislav  1919 8.5.1954 
609 Honomichl Josef  1901 8.5.1954 
610 Horváth Peter  1920 8.5.1954 
611 Růžička Karel  1921 8.5.1954 
612 Kail, Ing. Jaroslav  1897 8.5.1954 
613 Kantner František  1921  
614 Kaprál Silvestr  1911 8.5.1954 
615 Kotlant Václav  1921 8.5.1954 
616 Dlouhý František  1905 8.5.1954 
617 Václavek František  1905 8.5.1954 
618 Kopecký Josef  1904 8.5.1954 
619 Vaverka Václav  1913 8.5.1954 
620 Růžička František  1912 8.5.1954 
621 Kořan Jan  1921 8.5.1954 
622 Volek Josef  1910 8.5.1954 
623 Vácha Karel  1912 8.5.1954 
624 Tyrpekl Václav  1922 8.5.1954 
625 Bek Josef  1904 8.5.1954 
626 Hranáčová Eva  1919 8.5.1954 
627 Skála Bohuslav  1913 8.5.1954 
628 Neštiak František  1924 8.5.1954 
629 Frank, Ing. Jaroslav  1901 8.5.1954 
630 Paur Václav  1914  
631 Linc Antonín  1913 8.5.1954 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

632 Petrovický Josef  1924 8.5.1954 
633 Vocetka Antonín  1910 8.5.1954 
634 Čtvrtečka Josef  1920 8.5.1954 
635 Pavlasová Anděla  1904 8.5.1954 

636   
Kolektiv Ludmily Brodinové na farmě 
Mořina, Státní statek Smiřice  8.5.1954 

637 Kraus Petr  1913 8.5.1954 
638 Králik Juraj  1908 8.5.1954 
639 Přibková Anna  1908 8.5.1954 
640 Matýska Stanislav  1924 8.5.1954 
641 Figura Štefan   8.5.1954 
642 Mráček Jan  1929 8.5.1954 
643 Dobešová Annastázie   8.5.1954 
644 Podaný Jaroslav  1909 8.5.1954 
645 Kondrová Štěpánka  1912 8.5.1954 
646 Hudec František  1901 8.5.1954 
647 Novotný Jaroslav  1920 8.5.1954 
648 Čikl Zdeněk  1922 8.5.1954 
649 Kovářová Ludmila  1907 8.5.1954 
650 Mužný Vojtěch  1910 8.5.1954 
651 Brabec František  1917 8.5.1954 
652 Trosová Marie  1901 8.5.1954 
653 Petrásek Josef  1922 8.5.1954 
654 Mikulka Josef  1920 8.5.1954 
655 Robinson Tibor  1922 8.5.1954 
656 Jombík Pavol  1922 8.5.1954 
657 Handlová Marie  1913 8.5.1954 
658 Foltán Štefan  1919 8.5.1954 

659   
Kolektiv vedený Vladimírem 
Šabachem, Praha XVI.  8.5.1954 

660 Purm Josef  1912 8.5.1954 
661 Kortán Antonín   8.5.1954 
662 Kalandra. Ing, Dr. Augustin   8.5.1954 
663 Svačina Josef   8.5.1954 
664 Wanatová Josefa   8.5.1954 
665 Růžička, Ing. Mojmír  1906 8.5.1954 
666 Morávek Ladislav  1900 8.5.1954 
667 Vitoch Josef  1899 8.5.1954 
668 Ždárský Miroslav   1919 8.5.1954 
669 Maštěra, Ing. Metoděj  1908 8.5.1954 
670 Jakubský Václav  1909 8.5.1954 
671 Fráňa Václav  1910  
672 Seidler Václav  1906 8.5.1954 
673 Vereš Josef  1922 8.5.1954 
674 Kyselová Lydia  1919 8.5.1954 
675 Semrád Jaroslav  1909 8.5.1954 
676 Rychtařík Karel  1904 8.5.1954 
677 Kostiha František  1907 8.5.1954 

678   
Kolektiv pracovníků OUNZ Svitavy, 
Okresní ústav národního zdraví  8.5.1954 

679 Staněk, Ing. Liboslav  1923 24.3.1955 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

680 Chlada Jaroslav  1921 8.5.1954 
681 Houba, Ing. Alois  1904 8.5.1954 
682 Kočárek Vojtěch  1905 8.5.1954 
683 Drábek Antonín  1907 8.5.1954 
684 Machatka Oswald  1895 8.5.1954 
685 Duda Miroslav   1914 8.5.1954 
686 Kuchař Jan  1916 8.5.1954 
687 Bouzek Vladimír  1922 8.5.1954 
688 Plachý Václav  1914 8.5.1954 
689 Rybín Jiří  1922 8.5.1954 
690 Sochr Václav  1907 8.5.1954 
691 Tschertner František  1922 8.5.1954 

692   
Vojenská pracovní jednotka 
Ostravsko-karvinského reviru, Ostrava  8.5.1954 

693   1. vojenský kartografický ústav, Praha  8.5.1954 
694   2. vojenský kartografický ústav  8.5.1954 
695 Baštecký, MUDr. Jan   1899 8.5.1954 
696 Kunc, MUDr. Zdeněk  1908 8.5.1954 
697 Skoumal Vlastimil  1922 8.5.1954 
698 Penc František  1921 24.3.1955 
699 Petruželka František  1919 8.5.1954 
700 Dvořák Ladislav  1900 8.5.1954 
701 Handlíř Jaroslav  1908 8.5.1954 

702   

Kolektiv omítkářů a pomocníků 
závodu Moravostav vedený, 
Františkem Baklíkem, Brno  8.5.1954 

703 Čepelka, Ing. Ladislav  1912 8.5.1954 
704 Ferenčíková Mária  1919 8.5.1954 
705 Navarová Anna  1907 8.5.1954 
706 Przeczek Gustav  1913 8.5.1954 
707 Szánto Ladislav  1894 8.5.1954 
708 Mišák Viliam  1927 8.5.1954 
709 Suslová Marie   8.5.1954 
710 Hvězda Josef  1877 8.5.1954 
711 Hubený Jaroslav  1919 8.5.1954 

712   
Kolektiv stavbárov Pozemných 
stavieb, n.p., Bratislava  8.5.1954 

713 Dlabaj Vladimír  1918 24.3.1955 
714 Hanzel, Ing. Albin  1910 24.3.1955 
715 Koláček, Ing. Viktor  1919 24.3.1955 
716 Řehoř, Ing. Josef  1894 24.3.1955 
717 Kuchař, Ing. Alois  1923 24.3.1955 
718 Burda Bohuslav  1912 24.3.1955 
719 Křístek Josef  1924 24.3.1955 
720 Nedoba Josef  1906 7.5.1955 
721 Brončík Josef  1923 7.5.1955 
722 Pyszko František  1917 7.5.1955 
723 Pěkelko, Ing. Jaroslav  1921 7.5.1955 

724   

Kolektiv Obránců míru, vojenská 
úderka, Posádková správa 51., Horní 
Suchá  7.5.1955 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

725 Číž Jan   1907 7.5.1955 
726 Honzek František  1921 7.5.1955 
727 Novotný Slavomil  1921 7.5.1955 
728 Cibula Aladar  1921 7.5.1955 
729 Zíka Josef  1920 7.5.1955 
730 Salač Vilém  1912 7.5.1955 
731 Krejdl Josef  1907 7.5.1955 
732 Štěpán Jiří  1920 5.5.1955 
733 Panýrek Josef  1912 5.5.1955 
734 Večera Drahoš  1925 7.5.1955 
735 Beránek, Dr. Břetislav  1922 7.5.1955 
736 Pitner Josef  1910 7.5.1955 

737   

Československý státní film, studio 
zpravodajských a dokumentárních 
filmů, Praha   6.8.1955 

738 Hronek Josef  1901 7.5.1955 
739 Budínský Mirko  1921 5.5.1955 
740 Lang, Ing. Pavel  1923 5.5.1955 
741 Kandert, Ing. Josef  1912 5.5.1955 
742 Osvald Otto  1902 7.5.1955 
743 Janoš Leo  1919 7.5.1955 
744 Jahnl Bedřich  1906 3.5.1955 
745 Rybníček Oldřich  1920 7.5.1955 
746 Kašpar Jan   7.5.1955 
747 Vondruška František  1904 7.5.1955 
748 Visinger Karel  1922 7.5.1955 
749 Jakub, Ing. Jiří  1906 5.5.1955 
750 Šoučík Michal  1908 6.5.1955 
751 Nebl, Dr. Jan   7.5.1955 
752 Švidrnoh Leo  1915 7.5.1955 
753 Krutký Josef  1904 7.5.1955 
754 Pindur Rudolf  1898 7.5.1955 
755 Šrubař Felix  1903 7.5.1955 
756 Nový Václav  1926 6.5.1955 
757 Nachtigal Milan  1926 6.5.1955 
758 Píro Jaromír  1914 6.5.1955 
759 Honsig Ferdinand  1907 7.5.1955 
760 Bartas, RNDr. František  1925 5.5.1955 
761 Koželka Vilém   1914 6.5.1955 
762 Kabelák František  1894 5.5.1955 
763 Fürbach Robert  1914 6.5.1955 
764 Votava  Václav  1914 6.5.1955 
765 Židlický Ladislav  1921 6.5.1955 

766   
Kolektiv konstruktérů Závodu V. I. 
Lenina, Plzeň  6.5.1955 

767 Svoboda Jindřich  1921 3.5.1955 
768 Vaněk Jaroslav  1905 3.5.1955 

769   
Kolektiv montérů továrny mlýnských 
strojů, n.p., Pardubice  7.5.1955 

770 Celunda Antonín S kolektivem montérů 1925 7.5.1955 
771 Klejch Josef  1916 7.5.1955 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

772 Říha Miloslav  1906 7.5.1955 
773 Posejpal, Ing. Miroslav   1921 7.5.1955 

774   
Výzkumný ústav svařovacích strojů a 
technologie svařování, Chotěboř  7.5.1955 

775 Vlach Stanislav  1912 6.5.1955 
776 Moulis Václav  1894 6.5.1955 
777 Šrek, Ing. Lubomír  1920 6.5.1955 
778 Lucian Antonín  1912 7.5.1955 
779 Malach Jan  1916 7.5.1955 
780 Hnilicová Božena  1909 7.5.1955 
781 Topil Josef  1918 7.5.1955 
782 Maršálek Miroslav   1924 7.5.1955 
783 Ryba Rudolf  1913 2.5.1955 
784 Neumann, Ing. Karel  1921 2.5.1955 
785 Světlík Miroslav   1919 6.5.1955 
786 Šaich Břetislav  1925 6.5.1955 
787 Gross Josef  1920 6.5.1955 
788 Hrachovec František  1926 6.5.1955 
789 Čech, Ing., Dr. Vojtěch  1904 5.5.1955 

790   
Kolektiv projektantů Ing. Jana Váchy, 
Chemoprojekt Praha   5.5.1955 

791 Doležal Jaroslav  1912 3.5.1955 
792 Lutovská Božena  1934 3.5.1955 
793 Dufek Rudolf  1922 31.5.1955 
794 Oczko Rudolf  1900 20.4.1958 
795 Vích, Ing. Jan  1920 7.5.1955 
796 Ulrich Bohuslav  1908 6.5.1955 
797 Kollert, Ing. Karel  1916 7.5.1955 

798 Pantoflíček, Ing., 
Dr. Jaroslav  1910 7.5.1955 

799 Boháček Jan  1919 2.5.1955 
800 Ondra Josef  1908 2.5.1955 
801 Petřík František  1914 7.5.1955 
802 Polášek Otakar  1907 7.5.1955 

803   
Kolektiv kompresorářů  Tomáše 
Slováčka, Dusíkárny n.p., Ostrava   7.5.1955 

804 Blažek,  Ing., Dr. Jan  1891 5.5.1955 
805 Chandži Viktor  1898 5.5.1955 
806 Pokorný Alois  1913 5.5.1955 
807 Kraus, Ing. Vladimír  1910 3.5.1955 
808 Mužík Štěpán  1915 7.5.1955 
809 Šamšula Stanislav  1912 7.5.1955 
810 Eichler Vojtěch  1912 2.5.1955 
811 Jungwirth Ludvík  1920 7.5.1955 
812 Smejkal Josef  1926 7.5.1955 
813 Kubelková Marie  1921 7.5.1955 
814 Tomášková Anna  1913 7.5.1955 
815 Zámarský Karel  1898 6.5.1955 
816 Houf Vilém  1909 7.5.1955 
817 Fischer Leo  1912 7.5.1955 
818 Švarc Oldřich  1912 5.5.1955 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

819 Chytil Bedřich  1921 7.5.1955 
820 Tománek Stanislav  1923 7.5.1955 
821 Peklík Václav  1911 5.5.1955 
822 Šneberk Rudolf  1922 7.5.1955 
823 Řezníček Metoděj  1912 7.5.1955 
824 Fischerová Marie  1912 5.5.1955 
825 Achač Karel  1911 3.5.1955 
826 Wenke Karel  1903 3.5.1955 
827 Lajtman Jan  1923 6.5.1955 
828   Kolektiv Státního statku Tábor  3.5.1955 

829   
Kolektiv ošetřovatelů dojnic, farma 
Hoříněves, Smiřice  3.5.1955 

830   
Kolektiv drůbežářů "Dolina", Státní 
statek Hřebeny  7.5.1955 

831 Máša František  1911 5.5.1955 
832 Linhart Antonín  1913 7.5.1955 
833 Fížová Julie  1920 7.5.1955 

834   
Kolektiv Antonína Ducháče, Ústí nad 
Orlicí 1911 6.5.1955 

835 Hofman Jaroslav  1915 3.5.1955 
836 Speck Emil  1906 7.5.1955 
837 Němeček Josef  1914 6.5.1955 
838 Čížek Arnošt  1919 6.5.1955 
839 Kadlčák Vladimír  1922 2.5.1955 
840 Buchtová Marie  1931 7.5.1955 
841 Veselý Alois  1915 5.5.1955 
842 Mottl Bohumil  1910 7.5.1955 
843 Majer Ondrej  1923 6.8.1955 
844 Kašpárková Emilie  1914 5.5.1955 
845 Pospíšil Karel  1920 6.5.1955 
846 Taibl František  1924 2.5.1955 
847 Šveda František  1907 7.5.1955 
848 Frait Vojtěch  1894 5.5.1955 
849 Šimůnek Václav  1905 5.5.1955 
850 Patočka, MUDr. František  1904 5.5.1955 
851 Jandová Marie  1906 5.5.1955 
852 Kovář, Ing. Rudolf  1889 5.5.1955 

853   
Náčelnictvo Okresního výboru pro 
tělesnou výchovu a sport ve Vlašimi  3.9.1955 

854 Vokřínek Jiří  1905 7.5.1955 
855 Gajda, Ing. Josef  1913 5.5.1955 
856 Honus Josef  1904 7.5.1955 
857 Zakouřilová Helena   5.5.1955 

858   
Kolektiv pracovníků finančního odboru 
rady ONV Trenčín  7.5.1955 

859   
Kolektiv pracovníků finančního odboru 
rady ONV Kroměříž  2.5.1955 

860 Vaic Jaroslav  1909 7.5.1955 

861   
Tankové učiliště Klementa Gottwalda 
Brno  7.5.1955 

862   Letecké učiliště Olomouc  6.5.1955 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

863   Vyšší škola důstojníků letectva   3.5.1955 

864   
Kolektiv hlavní správy vydavatelství a 
polygrafie  5.5.1955 

865 Chlad Evžen  1907 5.5.1955 
866 Rytíř Otakar  1913 5.5.1955 
867 Hečko Josef  1907 18.7.1955 

868   
Kolektiv 5 pracovníků krajské 
spartakiády mládeže v Jaroměři  3.9.1955 

869 Kučera Jaroslav  1914 14.5.1955 
870 Sedláček František  1913  
871   Ženijně technické učiliště Litoměřice  7.5.1955 
872 Valenta Karel  1905 28.5.1955 
873 Beneš Rudolf  1918 5.5.1955 
874 Mastný Jiří  1903 5.5.1955 
875 Přikrylová Josefa  1895 2.5.1955 
876 Mrskoš Josef  1898 3.5.1955 
877 Rendl Miroslav   1916 7.5.1955 
878 Slamenec Josef  1910 7.5.1955 
879 Trefný Prokop  1921 7.5.1955 
880 Zahradník Jaroslav  1900 7.5.1955 
881 Fiala Ludvík  1914 5.5.1955 
882 Seneš, Dr. Jan  1924 8.5.1955 
883 Fabana, Ing. Eugen  1922 7.5.1955 
884 Hruškovič, Ing. Miloslav  1925 6.5.1955 
885 Vdoviak Michal  1923 7.5.1955 
886 Škultéty Augustin  1911 8.5.1955 
887 Pálka Dezidér  1924 6.5.1955 

888   

Kolektiv provozu karbidu, vedoucí Dr. 
Ing. Martin Koleda, Novácké chemické 
závody, Nováky  7.5.1955 

889 Jedlovský Jan  1922 6.5.1955 
890 Zachar, Ing. Emil  1925 8.5.1955 
891 Chropovský, Ing.  Ján  1928 7.5.1955 
892 Šímo Jozef  1913 7.5.1955 
893 Plavecký Mikuláš  1921 7.5.1955 
894 Šeholka Ernest  1907 6.5.1955 
895 Česnek Vojtěch  1912 7.5.1955 
896 Dragúň Aladár  1912 10.5.1955 
897 Megyessy Juraj  1923 7.5.1955 
898 Horňák, mladší Ján     
899   Časopis Československý sport, Praha   3.9.1955 
900 Felsö Imrich  1916 6.5.1955 
901 Koreň Ľudovít  1926 7.5.1955 
902 Krošláková Zuzka  1931 7.5.1955 
903 Daniš Ján  1919 7.5.1955 
904 Privitzer Vincent  1925 8.5.1955 
905 Saniga Metod  1924 26.5.1955 
906 Fekete Ján  1908 5.5.1955 
907 Baginová Mária  1910 8.5.1955 
908 Mihalík Ondrej  1895 7.5.1955 
909 Hořejší, Ing. Josef  1908 5.5.1955 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

910 Sinko Vendelín  1913 7.5.1955 
911 Holata Bedřich  1915 6.5.1955 
912 Kabrtová Blažena  1913 3.5.1955 
913 Rezlerová Jiřina  1903 3.5.1955 

914   
Kolektiv Státní traktorové stanice 
Horní Heršpice  7.5.1955 

915   Kolektiv Státního statku Palarikovo  7.5.1955 
916 Skála Čestmír   7.5.1955 
917 Tomosz Rudolf  1911 7.5.1955 
918 Nováková Rozalia  1894 7.5.1955 
919 Buchtelová Anna  1920 7.5.1955 

920 Pavlátová 
Horáčková 

Marie        
Albína  

1907          
1918 7.5.1955 

921   
Kolektiv ošetřovatelů dojnic JZD 
Dubnice  7.5.1955 

922 Skácelová Anna  1922 6.5.1955 
923 Kůta František  1907 5.5.1955 
924 Pitra Václav  1929 7.5.1955 
925   Kolektiv pracovníků VPÚ Praha  5.5.1955 
926 Hajný František  1910 5.5.1955 

927   
Sokol, Tělovýchovná jednota 
Klášterec  3.9.1955 

928   
Sokol, Tělovýchovná jednota Šumná, 
okres Znojmo  3.9.1955 

929   
Sokol, Tělovýchovná jednota Filipov,  
okres Liberec  3.9.1955 

930   
Spartak, Tělovýchovná jednota 
Adamov  3.9.1955 

931   
Jiskra Severka, Tělovýchovná jednota 
Cvikov  3.9.1955 

932   
Svaz pro spolupráci s armádou, 
Krajský výbor Košice  3.9.1955 

933 Altrichter Josef  1901 7.5.1955 
934 Babej Petr  1900 7.5.1955 

935   

Parašutistický odbor Svazu pro 
spolupráci s armádou, Krajský 
aeroklub Brno  3.9.1955 

936 Bakula Michal  1911 7.5.1955 
937 Baramová Anna  1911 7.5.1955 
938 Barfusová Hermina  1898 7.5.1955 
939 Bartuška, Dr. Jan  1908 7.5.1955 
940 Baťka Bedřich  1884 7.5.1955 
941 Bendl František  1886 7.5.1955 
942 Berák, Dr. Jaromír  1902 7.5.1955 
943 Beran Václav  1900 7.5.1955 
944 Biľak Vasil  1917 7.5.1955 
945 Bilan Josef  1902 7.5.1955 
946 Bláha, MUDr. František  1896 7.5.1955 
947 Bláha Ladislav  1893 7.5.1955 
948 Bluďovský Zdeněk  1893 7.5.1955 
949 Boháček Václav  1909 7.5.1955 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

950 Bohdanovský Tibor  1920 7.5.1955 
951 Bohuš Juraj  1884 7.5.1955 
952 Bortel Ludovít  1914 7.5.1955 
953 Borůvka Josef  1911 7.5.1955 
954 Bubník František  1907 7.5.1955 
955 Buchvaldek Jan  1903 7.5.1955 
956 Bušniak, Ing. Ján  1919 7.5.1955 
957 Brantl Eduard  1886 7.5.1955 
958 Čáp František  1907 7.5.1955 
959 Černohorský Václav  1900 7.5.1955 
960 Čižinská Marie  1891 7.5.1955 
961 Eštof František  1893 7.5.1955 
962 Daubner Vojtěch  1912 7.5.1955 
963 Déneš František  1902 7.5.1955 
964 Dolanský, Dr. Julius  1903 7.5.1955 
965 Doležal Robert  1895 7.5.1955 
966 Dvořák František  1895 7.5.1955 
967 Dvořák Josef  1906 7.5.1955 
968 Dvořák Richard  1913 7.5.1955 
969 Dražilová Augusta  1887 7.5.1955 
970 Drobaň Michal  1901 7.5.1955 
971 Droppa Matěj  1893 7.5.1955 
972 Ďurišová Irena  1918 7.5.1955 
973 Fábry Štefan  1911 7.5.1955 
974 Fajnor Karel  1912 7.5.1955 
975 Fanta František  1900 7.5.1955 
976 Fiala František  1890 7.5.1955 
977 Flégr Emanuel  1896 7.5.1955 
978 Gajdošík Jozef  1921 7.5.1955 
979 Gažík Štefan  1912 7.5.1955 
980 Gíreth Jozef  1905 7.5.1955 
981 Goldová Marta  1882 7.5.1955 
982 Gottier Robert  1897 7.5.1955 
983 Gregorová Mária  1901 7.5.1955 
984 Grünwald Armín  1898 7.5.1955 
985 Haderer Josef  1901 7.5.1955 
986 Hajda František  1894 7.5.1955 
987 Hájek František  1899 7.5.1955 
988 Hájek, JUDr. Jiří  1913 7.5.1955 
989 Hájková Marie  1897 7.5.1955 
990 Hanuš Karel  1888 7.5.1955 
991 Havel Josef  1900 7.5.1955 
992 Havelka Jan  1913 7.5.1955 
993 Havelka, Dr. Jaroslav  1917 7.5.1955 
994 Havlín František  1908 7.5.1955 
995 Harusová Anna  1892 7.5.1955 
996 Heřman Jaroslav  1896 7.5.1955 
997 Hlína Jan  1910 7.5.1955 
998 Hnilička Gustav  1918 7.5.1955 
999 Hojč Jozef  1906 7.5.1955 
1000 Hoch Alois  1888 7.5.1955 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1001 Holý František  1907 7.5.1955 
1002 Homola Oleg  1921 7.5.1955 
1003 Hora Václav  1882 7.5.1955 
1004 Hošek Jaroslav  1905 7.5.1955 
1005 Hrnčíř Josef  1902 7.5.1955 
1006 Hršel Emil  1901 7.5.1955 
1007 Huml Josef  1889 7.5.1955 
1008 Hulínský Josef  1903 7.5.1955 
1009 Hulínský, Dr. Václav  1910 7.5.1955 
1010 Chleborád Václav  1893 7.5.1955 
1011 Chudík Michal  1914 7.5.1955 
1012 Jeleň Oskar  1904 7.5.1955 

1013 Janečková -
Muríňová Emilie  1918 7.5.1955 

1014 Jelínek Jan  1909 7.5.1955 
1015 Jelínek Josef  1898 7.5.1955 
1016 Jelínek Karel  1864 7.5.1955 
1017 Jägerman Josef  1913 7.5.1955 
1018 Ježek Albert  1891 7.5.1955 
1019 Ježek Karel  1904 7.5.1955 
1020 Jonáš Josef  1913 7.5.1955 
1021 Jurík Pavel  1907 7.5.1955 
1022 Kácl, Dr. Karel  1900 7.5.1955 
1023 Kafková Františka  1897 7.5.1955 
1024 Kahuda, Dr. František  1911 7.5.1955 
1025 Kaiser Oldřich  1911 7.5.1955 
1026 Karel Jaroslav  1902 7.5.1955 
1027 Karlovská Anna  1916 7.5.1955 
1028 Kleštínský Ján  1902 7.5.1955 
1029 Klícha Bohumil  1905 7.5.1955 
1030 Klíma Václav  1892 7.5.1955 
1031 Kliment Karel  1897 7.5.1955 
1032 Klokoč Ondrej  1911 7.5.1955 
1033 Kočiš Josef  1892 7.5.1955 
1034 Koktán František  1901 7.5.1955 
1035 Koštejn Rudolf  1903 7.5.1955 
1036 Kolář Jaroslav  1908 7.5.1955 
1037 Kolář Václav  1908 7.5.1955 
1038 Konečný Hynek  1888 7.5.1955 
1039 Koucký Vladimír  1920 7.5.1955 
1040 Koumar Robert  1890 7.5.1955 
1041 Knotková Emilie  1908 7.5.1955 
1042 Krajčír František  1913 7.5.1955 
1043 Krajňák Michal  1893 7.5.1955 
1044 Krajňák Otto  1911 7.5.1955 
1045 Kratochvíl Jindřich  1892 7.5.1955 
1046 Krautová Eva  1906 7.5.1955 
1047 Krejčí Arnošt  1915 7.5.1955 
1048 Kríž Jozef  1917 7.5.1955 

1049 Krofta, JUDR., 
doc. Jaroslav  1910 7.5.1955 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1050 Kubát Bohumil  1911 7.5.1955 
1051 Kuchta Ladislav  1883 7.5.1955 
1052 Kácha František  1906 7.5.1955 
1053 Láblerová Aloisie  1882 7.5.1955 
1054 Laipert, Ing. Miroslav   1909 7.5.1955 
1055 Lochman Jaroslav  1906 7.5.1955 
1056 Lörincz Július  1910 7.5.1955 
1057 Luprich Ján  1892 7.5.1955 
1058 Macků Štefan  1897 7.5.1955 
1059 Majling Pavol  1911 7.5.1955 
1060 Malík Antonín  1913 7.5.1955 
1061 Marcelly Pavol  1914 7.5.1955 
1062 Marko, Ing. Ján  1920 7.5.1955 
1063 Marvan Karel  1898 7.5.1955 
1064 Mátl Jan  1902 7.5.1955 
1065 Matoušek Miloslav  1900 7.5.1955 
1066 Matuška František  1909 7.5.1955 
1067 Mazánek Antonín  1899 7.5.1955 
1068 Mejsner Božetěch  1878 7.5.1955 
1069 Mévald Jaroslav  1914 7.5.1955 
1070 Michalička Augustin  1914 7.5.1955 
1071 Minárik Štefan  1902 7.5.1955 
1072 Mráz František  1906 7.5.1955 
1073 Mrázik Ján  1914 7.5.1955 
1074 Mulač Václav  1904 7.5.1955 
1075 Musil Rudolf  1894 7.5.1955 
1076 Myška Václav  1923 7.5.1955 
1077 Náhlovský Miloš  1900 7.5.1955 
1078 Nečásek František  1913 7.5.1955 
1079 Nedělka Jan  1913 7.5.1955 
1080 Nezbeda Václav  1898 7.5.1955 
1081 Němec, Dr. Jan  1913 7.5.1955 
1082 Němec Josef  1906 7.5.1955 
1083 Němec Karel  1896 7.5.1955 
1084 Nikodým Bohumil  1877 7.5.1955 
1085 Nosek Jaroslav  1903 7.5.1955 
1086 Nováčková Emílie  1904 7.5.1955 
1087 Nováková Anna  1898 7.5.1955 
1088 Obhlídal Jan  1905 7.5.1955 
1089 Obuchová Marta  1905 7.5.1955 
1090 Oliva Felix  1897 7.5.1955 
1091 Ondruš Michal  1906 7.5.1955 
1092 Pastyřík František  1879 7.5.1955 
1093 Pavlišta Jaroslav  1903 7.5.1955 
1094 Pavlovič Alexandr  1911 7.5.1955 
1095 Pavlus Eduard  1892 7.5.1955 
1096 Pecha František  1914 7.5.1955 
1097 Pelikán Jiří  1923 7.5.1955 
1098 Pelnář Jan  1911 7.5.1955 
1099 Peťka Emil  1903 7.5.1955 
1100 Pěnička Alois  1902 7.5.1955 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1101 Pimpara Adolf  1910 7.5.1955 
1102 Pištěk Jan  1903 7.5.1955 
1103 Pithart, JUDr. Vilém  1911 7.5.1955 
1104 Plechatý František  1917 7.5.1955 
1105 Ploskonka Josef  1903 7.5.1955 
1106 Podaný Richard  1895 7.5.1955 
1107 Podlipný Josef  1908 7.5.1955 
1108 Pohorský Václav  1903 7.5.1955 
1109 Pokojný Vincent  1899 7.5.1955 
1110 Pokorná Marie  1882 7.5.1955 
1111 Pokorný Antonín  1904 7.5.1955 
1112 Pokorný Václav  1906 7.5.1955 
1113 Poláček Karel  1913 7.5.1955 
1114 Popelka Antonín  1892 7.5.1955 
1115 Pór František  1898 7.5.1955 
1116 Potzel Josef  1906 7.5.1955 
1117 Pražák Josef  1897 7.5.1955 
1118 Pricl Ferdinand  1900 7.5.1955 
1119 Přibyl Ferdinand  1898 7.5.1955 
1120 Púčik, Ing. Jozef  1912 7.5.1955 
1121 Putůrek Petr   7.5.1955 
1122 Pytlík Rudolf  1911 7.5.1955 
1123 Rada Gustav  1910 7.5.1955 
1124 Reitmajer Josef  1919 7.5.1955 
1125 Rázus Milan  1921 7.5.1955 
1126 Réthy Štefan  1898 7.5.1955 
1127 Rollová - Šeflová Růžena  1901 7.5.1955 
1128 Růžička Pavel  1906 7.5.1955 
1129 Řehánek Pavel  1903 7.5.1955 
1130 Salga Jiří  1913 7.5.1955 
1131 Salgovič Viliam  1919 7.5.1955 
1132 Sládek Jiří  1913 7.5.1955 
1133 Sova Jan  1898 7.5.1955 
1134 Speváček Ferdinand  1891 7.5.1955 
1135 Spurný Jindřich  1906 7.5.1955 
1136 Steiner Bedřich  1913 7.5.1955 
1137 Strnad Václav  1902 7.5.1955 
1138 Süsmilich Jaroslav  1891 7.5.1955 
1139 Svoboda František  1902 7.5.1955 
1140 Sýkora Ernest  1914 7.5.1955 
1141 Šafařík Josef  1890 7.5.1955 
1142 Šárka Karel  1885 7.5.1955 
1143 Šebesta Štefan  1912 7.5.1955 
1144 Šedivec Jiří  1900 7.5.1955 
1145 Šelmát Josef  1897 7.5.1955 
1146 Šimčík František  1889 7.5.1955 
1147 Šimonková Pavla  1908 7.5.1955 
1148 Škoda, Dr. Václav  1913 7.5.1955 
1149 Škodáček Pavel  1897 7.5.1955 
1150 Šmeral Arnošt  1882 7.5.1955 
1151 Šmic Rudolf  1900 7.5.1955 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1152 Šmid Koloman  1891 7.5.1955 
1153 Šmok, Ing. Miroslav   1911 7.5.1955 
1154 Šrol Bohumil  1898 7.5.1955 
1155 Stáhl Kazimír  1908 7.5.1955 
1156 Šteiner Bohuslav  1903 7.5.1955 
1157 Štefan Karel  1900 7.5.1955 
1158 Šťástka František  1900 7.5.1955 
1159 Šťastný Václav  1911 7.5.1955 
1160 Šťastný Josef  1902 7.5.1955 
1161 Štěpánek Josef  1909 7.5.1955 
1162 Švec Adolf  1909 7.5.1955 
1163 Takáč, Ing. Samuel  1911 7.5.1955 
1164 Tarant Josef  1898 7.5.1955 
1165 Tepper Jan  1912 7.5.1955 
1166 Tittlbach Karel  1904 7.5.1955 
1167 Tobiáš Josef  1907 7.5.1955 
1168 Toman Antonín  1900 7.5.1955 
1169 Tomeš Josef  1901 7.5.1955 
1170 Tonhauser Pavol  1909 7.5.1955 
1171 Tondl Bohumil  1887 7.5.1955 
1172 Török Vojtěch  1906 7.5.1955 
1173 Trenčík Ján  1899 7.5.1955 
1174 Trousilová Augustina  1894 7.5.1955 
1175 Tupík František  1910 7.5.1955 
1176 Tvrdý Ludvík  1901 7.5.1955 
1177 Tymeš František  1895 7.5.1955 
1178 Tyl, JUDr. Rudolf  1906 7.5.1955 
1179 Tyl Alois  1896 7.5.1955 
1180 Tyrpekl Josef  1894 7.5.1955 
1181 Ťažký Anton  1898 7.5.1955 
1182 Uher Jindřich  1911 7.5.1955 
1183 Uhlíř Václav  1914 7.5.1955 
1184 Urbanová Marie  1906 7.5.1955 
1185 Utratil Karel  1893 7.5.1955 
1186 Wait Ladislav  1904 7.5.1955 
1187 Vecker Miloslav  1923 7.5.1955 
1188 Vecker Jindřich  1896 7.5.1955 
1189 Veselský Adolf  1902 7.5.1955 
1190 Viktory Julius  1907 7.5.1955 
1191 Vítek Jan  1870 7.5.1955 
1192 Vítek Josef  1899 7.5.1955 
1193 Vlček Stanislav  1912 7.5.1955 
1194 Vojáček Karel  1917 7.5.1955 
1195 Vojanec Emil  1899 7.5.1955 
1196 Všetečka Ferdinand  1894 7.5.1955 
1197 Vyhnálek Oldřich  1914 7.5.1955 
1198 Zachystal, JUDr. František  1911 7.5.1955 
1199 Zahrádková Růžena  1898 7.5.1955 
1200 Záhora, PhDr. Josef  1897 7.5.1955 
1201 Zatloukal Emil  1914 7.5.1955 
1202 Zbranek František  1910 7.5.1955 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1203 Zelený Josef  1885 7.5.1955 
1204 Zika Karel  1904 7.5.1955 
1205 Zvonař František  1900 7.5.1955 
1206 Ženčák Štěpán  1893 7.5.1955 
1207 Žilka, PhDr. Ladislav  1909 7.5.1955 
1208 Žinčík Adolf  1909 7.5.1955 

1209   
Svaz pro spolupráci s armádou, 
Okresní výbor Ružomberok  3.9.1955 

1210   

Pracovní zálohy, Dobrovolná 
sportovní organisace při oblastním 
učilišti č. 10, Blatná  3.9.1955 

1211   

Pracovní zálohy, Dobrovolná 
sportovní organisace, Oblastní 
náčelnictvo, Olomouc  3.9.1955 

1212   
Průmyslová škola zeměměřičská, 
Praha   3.9.1955 

1213   
Slovenské ústředí Lidové umělecké 
tvořivosti, Bratislava   3.9.1955 

1214   
Vítkovické železárny K. Gottwalda, 
Závodní klub, Ostrava   3.9.1955 

1215   Závod Svit, závodní klub, Gottwaldov  3.9.1955 

1216   
Hnědouhelné doly a briketárny, 
Závodní klub, Sokolovo   3.9.1955 

1217   Ústřední televisní studio, Praha   3.9.1955 

1218   

Celoakademický soubor Vojenské 
technické akademie Antonína 
Zápotockého, Brno  3.9.1955 

1219   
Vojenské učiliště tělesné přípravy 
Miroslava Tyrše, Praha   3.9.1955 

1220   Železniční stanice, Praha-Vršovice  3.9.1955 
1221   Lokomotivní depo, Praha-Vršovice  3.9.1955 
1222   Lokomotivní depo, Praha-střed  3.9.1955 
1223 Hejna Jaroslav  1923 3.9.1955 
1224 Karger Zdeněk  1904 3.9.1955 
1225 Pecold Karel  1922 3.9.1955 
1226 Charvát Karel  1899 3.9.1955 
1227 Opočenský Gustav  1893 3.9.1955 
1228 Tomašovská Miroslava  1915 3.9.1955 
1229 Kouřimský Gustav  1903 3.9.1955 
1230 Pindroch Ondrej  1925 3.9.1955 
1231 Serbus Ladislav  1908 3.9.1955 
1232 Svárovský Vojtěch  1921 3.9.1955 
1233 Hulínský Josef  1903 3.9.1955 
1234 Hložek Alois  1893 3.9.1955 
1235 Balcárková, Dr. Ludmila  1907 3.9.1955 
1236 Racková Josefa  1904 3.9.1955 
1237 Burda Bohumil  1913 3.9.1955 
1238 Mudra Václav  1924 3.9.1955 
1239 Jiras Alois  1922 3.9.1955 
1240 Vostrý František  1920 3.9.1955 
1241 Luňák Vlastimil  1928 3.9.1955 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1242 Pešek Jan  1923 3.9.1955 
1243 Šindler Václav  1922 3.9.1955 
1244 Houba František  1907 3.9.1955 
1245 Matoušek Emanuel  1926 3.9.1955 
1246 Gašpar Ján  1921 3.9.1955 
1247 Havlíček Stanislav  1917 3.9.1955 
1248 Kabeláč Viktor  1909 3.9.1955 
1249 Čiampor Pavel  1913 3.9.1955 
1250 Spěšný Jaroslav  1907 3.9.1955 
1251 Žemla Rudolf  1891 3.9.1955 
1252 Sláma, Ing. Viktor  1920 3.9.1955 
1253 Žižka Jiří  1922 3.9.1955 
1254 Kubeňka Jindřich  1909 3.9.1955 
1255 Neuwirt Karel  1905 3.9.1955 
1256 Moutelík Josef  1910 3.9.1955 
1257 Šima Josef  1918 3.9.1955 
1258 Kučerová Hana  1925 3.9.1955 
1259 Sigety Ladislav  1921 3.9.1955 
1260 Šimkovičová Marie  1915 3.9.1955 
1261 Pešta Roman  1919 3.9.1955 
1262 Man František  1915 3.9.1955 
1263 Čejp Ctibor  1926 3.9.1955 
1264 Skalický Stanislav  1914 3.9.1955 
1265 Žiak Alois  1902 3.9.1955 
1266 Bayer Josef   3.9.1955 
1267 Šmídmajer Josef  1913 3.9.1955 
1268 Depta Ladislav  1923 3.9.1955 
1269 Dlugolínský Adolf  1919 3.9.1955 
1270 Přibyl Jan  1912 3.9.1955 
1271 Král Antonín  1916 3.9.1955 
1272 Raganová Božena  1919 3.9.1955 
1273 Žerovnická Jarmila  1907 3.9.1955 
1274 Voleman Bohumil  1910 3.9.1955 
1275 Šeller Otakar  1920 3.9.1955 
1276 Nováková Lída  1902 3.9.1955 
1277 Ševčík Josef  1920 3.9.1955 
1278 Pankrác Jiří   3.9.1955 
1279 Buříval Zdislav   3.9.1955 
1280 Vondřich Augustin  1910 3.9.1955 

1281 Rezková-
Mouralová, MUDr. Hana  1913 3.9.1955 

1282 Brabec Ladislav  1908 3.9.1955 
1283 Krupička Jiří  1920 3.9.1955 
1284 Mařík František  1906 3.9.1955 
1285 Uchytil Stanislav  1909 3.9.1955 
1286 Stančík Alois  1907 3.9.1955 
1287 Fadrhons Jan  1910 3.9.1955 
1288 Podéšť Ludvík  1921 3.9.1955 
1289 Kalina Jan  1898 3.9.1955 
1290 Rybák Josef  1904 17.9.1955 
1291 Švestka Oldřich  1922 17.9.1955 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1292 Šedivý Josef  1901 17.9.1955 
1293 Petera Rostislav  1909 17.9.1955 
1294 Hysko, Dr. Miroslav  1917 17.9.1955 
1295 Šurina Mikuláš  1912 17.9.1955 
1296 Horák, Ing. Karel  1912 5.11.1955 
1297 Čekan Ladislav  1914 4.11.1955 
1298 Engler Jan  1910 5.11.1955 
1299 Ostrovrcký Juraj   30.11.1955 
1300 Tošil Tomáš  1914 4.11.1955 
1301 Tichý Ján  1922 5.11.1955 
1302 Hvizdák Ján  1905  
1303   Závod Sever, Příbram  19.11.1955 
1304 Běžel Václav  1926 19.11.1955 
1305 Boček, Ing. Karel   19.11.1955 

1306 Dovgaljov Nikolaj 
Abramovič    

1307 Draž Josef  1923 19.11.1955 
1308 Fritsche Richard  1911 19.11.1955 

1309 Golovkov Serafim 
Jakovlevič    

1310 Jindra Václav  1924 19.11.1955 
1311 Kalaš Zdeněk  1923 19.11.1955 

1312 Krivčikov Pjotr 
Fjodorovič  1913 19.11.1955 

1313 Makrušin Sergej 
Alexejevič  1925 19.11.1955 

1314 Moudrý Karel  1921 19.11.1955 
1315 Růžička Jiří  1920 19.11.1955 

1316 Sabolis Vladimír 
Ivánovič    

1317 Stočes Ladislav  1922 19.11.1955 
1318 Urbánek Josef  1928 19.11.1955 
1319 Vrátný Josef  1903 19.11.1955 
1320 Wojtázsek Eduard  1925 19.11.1955 

1321 Zujev Semjon 
Lukijanovič  1906 19.11.1955 

1322   

Brigáda Československého svazu 
mládeže, Ladislav Pinke,  Státní 
statek Most, farma Moravěves 

1931 19.3.1956 

1323 Kramoliš Václav  1930 19.3.1956 
1324 Sosna Leo  1910 8.5.1956 
1325 Bogumský Josef  1917 8.5.1956 
1326 Dzík Gabriel  1918 8.5.1956 
1327 Hecl Václav  1905 8.5.1956 
1328 Hill Karel  1900 8.5.1956 
1329 Chovaniec Alfons  1906 8.5.1956 
1330 Kačmarčík František  1911 8.5.1956 
1331 Tofel, Ing. Vladimír  1921 8.5.1956 
1332 Kaiser Jaroslav  1914 8.5.1956 
1333 Kopřiva Josef  1915 8.5.1956 
1334 Kovář Antonín  1929 8.5.1956 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1335 Herfurt Rudolf  1924 8.5.1956 
1336 Kuděla, Ing. Miroslav  1923 8.5.1956 
1337 Kupka Jindřich  1917 8.5.1956 

1338   
Kombajnový kolektiv vedený 
Ondrejem Ligačem, Trzovka 1929 8.5.1956 

1339 Mareš Josef  1914 8.5.1956 
1340 Mikeš Bohumil  1920 8.5.1956 
1341 Mühl Jan  1915 8.5.1956 
1342 Nový Václav  1911 8.5.1956 
1343 Vondra Rudolf  1923 2.5.1956 
1344 Petráš Ladislav  1921 8.5.1956 
1345 Ručka, Ing. Jan  1926 8.5.1956 
1346 Ryška, Ing. Jiří  1924 8.5.1956 
1347 Stehlík Václav  1915 8.5.1956 
1348 Suchý Karel  1904 8.5.1956 
1349 Svěntý Arnošt  1904 8.5.1956 
1350 Sýkora Rudolf  1913 8.5.1956 

1351   
Kolektiv rypadla vedený Ladislavem 
Škorničkou, Sokolov 1922 8.5.1956 

1352 Vyhnalík Jan  1908 8.5.1956 
1353 Zajíc Josef  1916 8.5.1956 
1354 Zemánek Jan    
1355 Kuba, Ing. Václav  1920 8.5.1956 
1356 Heral Jan  1917 8.5.1956 
1357 Křístek Bedřich  1898 8.5.1956 
1358 Michalčík Viliam  1921 8.5.1956 
1359 Sucháček Cyril  1919 8.5.1956 
1360 Chobot, Ing. Anton  1921 8.5.1956 
1361 Stašek Josef  1914 8.5.1956 
1362 Schickel Josef  1907 8.5.1956 
1363 Paršo Adam  1924 8.5.1956 
1364 Schwarz, MUDr. Theodor  1892 8.5.1956 

1365   
Kolektiv Hutní projekt Praha vedený 
Ing. Vladimírem Malíkem  9.6.1956 

1366 Pelíkovský Eduard  1912 8.5.1956 
1367 Paule, Ing. Bohuslav  1896 29.6.1956 
1368 Bubák, Ing. Václav  1891 8.5.1956 
1369 Smrček, Ing. František  1891 8.5.1956 

1370 Danišovič, Ing., 
Dr. Peter  1907 8.5.1956 

1371 Hoza Bernard  1904 8.5.1956 
1372 Borski Pavel  1925 8.5.1956 
1373 Dvořák, Ing. Miloslav  1925 8.5.1956 
1374 Kubík Jan  1919 8.5.1956 
1375 Hrivňák Ján  1917 8.5.1956 
1376 Kodeš Karel  1911 8.5.1956 
1377 Havelka, Ing. Karel  1900 8.5.1956 
1378 Honzík Stanislav  1914 8.5.1956 
1379 Julius František  1915 8.5.1956 
1380 Juřík Ladislav  1921 8.5.1956 
1381 Kubelka Josef  1913 8.5.1956 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1382 Vaníček Antonín  1889 8.5.1956 
1383 Venygr Karel   5.5.1956 
1384 Veselý Karol  1910 8.5.1956 
1385 Kruliš Jaroslav  1899 8.5.1956 
1386 Janiš Josef  1920 8.5.1956 
1387 Novotný Josef  1912 8.5.1956 
1388 Zenker, Ing. Josef  1906 8.5.1956 
1389 Koukolík, Ing. Miloslav  1924 8.5.1956 

1390   

Kolektiv 2. komplexní brigády SČSP 
vedený Jaroslavem Tůmou, 
Automobilové závody KG Praha  8.5.1956 

1391   Kolektiv pro vývoj thermoplastů Plzeň  8.5.1956 
1392 Klimeš, Ing. Zdeněk  1927 8.5.1956 
1393 Pavelka, Ing. František  1917 8.5.1956 

1394   
Kolektiv pracovníků vývojové 
konstrukce Jablonec nad Nisou  8.5.1956 

1395 Pleštil Arnošt  1919 8.5.1956 
1396 Boukal Josef  1913 8.5.1956 
1397 Kosiner, Ing. Ervín  1900 8.5.1956 
1398 Jackov Josef  1901 8.5.1956 
1399 Herel, Ing. František  1920 8.5.1956 
1400 Kubička, Ing. Rudolf  1921 8.5.1956 
1401 Machoritsch František  1899 8.5.1956 
1402 Burian, Dr. Rudolf  1902 8.5.1956 

1403   

Kolektiv techniků vedený Antonínem 
Korcem, Plastimat, n.p., Jablonec nad 
Nisou  8.5.1956 

1404 Polívka Karel  1921 8.5.1956 
1405 Adamec, Ing. Zdeněk  1921 8.5.1956 
1406 Kohelová Anežka  1901 8.5.1956 
1407 Šmíd, Dr. Josef  1919 8.5.1956 
1408 Kováčik Emil  1919 8.5.1956 

1409   
Kolektiv techniků a technologů, 
Chemické závody WP, Nováky  8.5.1956 

1410 Beňadik Pavol  1925 8.5.1956 
1411 Komůrka, Ing. Josef  1915 8.5.1956 

1412   

Komplexní četa zedníků vedená K. 
Frousem a O. Vítkem, Pozemní 
stavby, n.p., Plzeň  8.5.1956 

1413 Zellner Josef  1916 8.5.1956 
1414 Priegl Jaroslav  1920 8.5.1956 
1415 Tatíček Jaroslav  1919 8.5.1956 
1416 Bartoník Stanislav  1922 8.5.1956 
1417 Čížek Jaroslav  1914 8.5.1956 
1418 Fňouka Petr  1902 8.5.1956 
1419 Chlup, Ing., Dr. Jaroslav  1914 8.5.1956 

1420   

Komplexní četa omítkářů vedená J. 
Čiperou, Pozemní stavby, n.p., 
Pardubice  8.5.1956 

1421 Božek Jan  1901 8.5.1956 
1422 Hejkal Josef  1917 8.5.1956 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1423 Kozák František  1920 8.5.1956 
1424 Markovič Ferdinand  1895 8.5.1956 
1425 Mazel Stanislav  1914 8.5.1956 
1426 Švasta Jaroslav  1919 8.5.1956 
1427 Zrůstek František  1913 8.5.1956 
1428 Rozhoň Karel  1913 8.5.1956 
1429 Poustecký Vladimír  1925 8.5.1956 
1430 Dudáš Josef  1923 8.5.1956 
1431 Beneš Václav  1921 8.5.1956 
1432 Scheiner Alois  1926 8.5.1956 
1433 Molnár Štefan  1931 8.5.1956 
1434 Daňo Jozef  1925 8.5.1956 

1435   

Kolektiv stájových pracovníků, 
Výzkumný ústav Prostějov, stanice 
Hrubčice  8.5.1956 

1436   

Kolektiv stájových pracovníků, 
Výzkumný ústav pro chov skotu, 
Rapotín  8.5.1956 

1437 Bartoněk Josef  1924 8.5.1956 
1438 Staněk Stanislav  1929 8.5.1956 
1439 Veselý Karel  1924 8.5.1956 
1440 Simon Juraj  1925 8.5.1956 
1441   Jednotné rolnické družstvo, Kráľová   
1442   

Jednotné zemědělské družstvo, 
Příkazy, kraj Olomouc   8.5.1956 

1443 Brada František  1911 8.5.1956 
1444 Kováč Juraj    
1445 Polášková Anastazie  1919 8.5.1956 

1446   
Kolektiv ošetřovatelů dojnic, Měrotín 
JZD, okres Litovel  8.5.1956 

1447 Hrivňáková Zuzana  1928 8.5.1956 

1448   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Mladoňovice   8.5.1956 

1449   

Kolektiv ošetřovatelů žírných prasat 
vedený s. Markem, Smířice nad 
Labem SS, farma Rycholka  8.5.1956 

1450 Kohel Václav / Josef 
[?]  1912 8.5.1956 

1451 Kříž Josef  1911 8.5.1956 
1452 Šrámek František  1917 8.5.1956 
1453 Řípa Václav  1909 8.5.1956 
1454 Szakal Otto  1934 8.5.1956 
1455 Málek Josef  1921 8.5.1956 
1456 Rujbr František  1921 8.5.1956 
1457   Státní statek, kolektiv pracovníků, Bajč  8.5.1956 
1458 Paulát František  1898 8.5.1956 
1459 Kocandová Vlasta  1918 8.5.1956 
1460 Hurych, Ing. Miloslav  1915 8.5.1956 
1461 Rejchert Jaroslav  1914 8.5.1956 
1462 Volopich Oldřich  1908 8.5.1956 
1463 Gomboš Ján  1920 8.5.1956 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1464 Belokostolský Vít  1928 8.5.1956 
1465 Sedlecký Jaromír  1923 8.5.1956 
1466 Krígel Ján  1914 8.5.1956 
1467 Klučka Stanislav  1912 8.5.1956 
1468 Dlouhý, Ing. Blahoslav  1906 8.5.1956 
1469 Beneš Emil  1908 8.5.1956 
1470 Kapusta Silvestr  1925 8.5.1956 
1471 Staník Jozef    
1472 Raczová Ludmila    
1473 Liptáková Marta  1929 8.5.1956 
1474 Palágyi Ján  1913 8.5.1956 
1475 Kopecký Josef  1912 8.5.1956 
1476 Schneider Ladislav  1919 8.5.1956 
1477 Vaněk Miloš  1912 8.5.1956 
1478 Wanke Rudolf  1925 8.5.1956 
1479 Bureš Jan  1928 8.5.1956 
1480 Hartl Bohumil  1915 8.5.1956 
1481 Píš Emil  1921 8.5.1956 
1482 Němec Alois  1900 8.5.1956 
1483 Jakubský Václav  1909 5.5.1956 
1484 Grosman, Ing. František  1905 8.5.1956 
1485 Měchura Oldřich  1904 8.5.1956 
1486 David Josef  1913 8.5.1956 
1487 Křovina František  1921 9.6.1956 
1488 Farkaš Jan  1915 8.5.1956 
1489 Ekl Rudolf  1900 8.5.1956 
1490 Hoch Josef  1920 8.5.1956 
1491 Vaníček Bohumil  1903 8.5.1956 
1492 Černý Jaroslav  1920 8.5.1956 
1493 Křička Vladimír  1918 5.5.1956 
1494 Chrž Josef  1891 8.5.1956 
1495 Virsík, MUDr. Karol  1915 8.5.1956 
1496 Neduchal Pavel  1916 8.5.1956 
1497 Hromádka, MUDr. Miroslav  1916 8.5.1956 
1498 Ohnút Miloslav  1919 2.5.1956 
1499 Šišolák, Ing. Ernest  1902 8.5.1956 
1500 Mayerhöfer, Ing. Heřman  1892 8.5.1956 
1501 Hons, MUDr. Vilém  1890 8.5.1956 
1502 Mizera František  1891 8.5.1956 
1503 Průdková Marie  1912  
1504 Rozehnal, Ing. Bedřich  1902 8.5.1956 
1505 Beňa, Ing., Dr. Josef  1906 8.5.1956 
1506 Hlaváč Jaroslav  1910 8.5.1956 

1507   
Kolektiv pracovníků finančního odboru 
rady KNV, Gottwaldov  2.5.1956 

1508 Kulínský, Dr. Bohumil  1910 8.5.1956 
1509 Musil Vlastimil  1905 29.6.1956 
1510 Marček, Ing. Ján  1921 8.5.1956 

1511   
Brněnský rozhlasový orchestr lidových 
nástrojů, Brno  8.5.1956 

1512 Mihál Alexandr  1916 8.5.1956 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1513 Braun Josef  1895 8.5.1956 
1514 Kočka Jaroslav  1897 19.7.1956 
1515 Bartková Ludmila  1905 2.5.1956 
1516 Lancz František  1911 8.5.1956 
1517 Verner Břetislav  1915 9.6.1956 

1518   
Spojovací učiliště Bratislava-Nové 
Mesto nad Váhom  8.5.1956 

1519 Karlík Josef  1918 8.5.1956 
1520   Opravny Kbely, n.p., Praha-Kbely  8.5.1956 
1521 Ambroz Antonín    
1522 Rokoš Jan   8.5.1956 
1523 Werner, Ing. Miroslav  1918 8.5.1956 
1524 Sladovník Jaroslav  1913 9.6.1956 
1525 Pospíšil Slavomír  1922 8.5.1956 
1526 Sedláček Jan  1909 8.5.1956 

1527   
XI. odbor I. správy ministerstva vnitra 
Praha  2.5.1956 

1528   
Pracovní kolektiv 4. odboru IX. správy 
ministerstva vnitra  2.5.1956 

1529 Müller Zdeněk  1923 8.5.1956 
1530 Kohout Karel   8.5.1956 
1531 Kolibáč Bedřich  1905 9.6.1956 
1532 Kotala Antonín  1918 9.6.1956 
1533 Jurečka Václav  1909 9.6.1956 
1534 Frais Rudolf  1902 9.6.1956 
1535 Menšík Adolf  1920 9.6.1956 

1536   
Kolektiv montérů Hutní montáže 
vedený Richardem Kočvarou, Ostrava  9.6.1956 

1537   

Národní podnik Montáže 
energetických a keramických zařízení, 
Brno  9.6.1956 

1538   
Národní podnik Elektromontážní 
závody, Praha  9.6.1956 

1539 Šlehofr Bohumil  1919 9.6.1956 
1540 Burdych Karel  1917 9.6.1956 
1541 Strych, Ing. Leo  1912 9.6.1956 
1542 Forejtek František  1904 9.6.1956 
1543 Bečička František  1896 15.8.1956 
1544 Persy Josef  1906 15.8.1956 
1545   Železniční stanice Žilina  15.8.1956 
1546   Traťová distance Bratislava-jih  15.8.1956 
1547 Šimek František  1883 25.8.1956 
1548 Neufus Josef  1898 25.8.1956 
1549 Eichler Karel  1916 25.8.1956 
1550 Němeček Karel   25.8.1956 
1551 Hrdlička Miroslav  1920 25.8.1956 
1552 Křepela Josef  1915 25.8.1956 
1553 Hliňák František  1907 25.8.1956 
1554 Kratochvíl František  1899 25.8.1956 
1555 Táborský Vilém  1888 25.8.1956 
1556 Kopecký Stanislav  1909 25.8.1956 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1557 Čapek Josef  1906 25.8.1956 
1558 Kratochvíl Václav  1904 25.8.1956 
1559 Čihák Josef  1908 25.8.1956 
1560 Handlíř Jaroslav  1903 25.8.1956 
1561 Novák Antonín  1904 25.8.1956 
1562 Petr Jaroslav  1920 25.8.1956 
1563 Benkovič Ferdinand  1905 25.8.1956 
1564 Fronc Ladislav  1917 25.8.1956 
1565 Herman Josef  1900 25.8.1956 
1566 Synecký Ladislav  1902 1.9.1956 
1567 Touška František  1905 1.9.1956 
1568 Parkos Josef  1909 1.9.1956 
1569 Hrbek  Karel  1903 1.9.1956 
1570 Gerschitz Ludvík  1902 1.9.1956 
1571 Skočdopole Alois  1906 1.9.1956 
1572 Kaftan Antonín  1887 1.9.1956 
1573 Zezulka Oldřich  1916 1.9.1956 
1574 Borský Josef  1913 1.9.1956 
1575 Horáček Jan  1909 2.9.1956 
1576 Pitlík Stanislav  1885 2.9.1956 
1577 Vlk Jiří  1911 2.9.1956 
1578 Kořínek, Ing. Bohuslav  1891 28.9.1956 
1579 Klimecký Jaroslav  1922 17.11.1956 
1580 Beneš Jan  1915 23.9.1956 
1581 Dlouhý, Ing. Karel  1926 23.9.1956 
1582 Drábek, ThDr. František  1904 23.10.1956 
1583 Beneš Josef  1905 23.10.1956 
1584 Mára Jan P.  1912 23.10.1956 

1585 Kutal, Msgre ThD 
h.c. František  1882 23.10.1956 

1586 Tittman Antonín  1910 23.10.1956 

1587 Oliva, Msgre ThD 
h.c. Eduard  1905 23.10.1956 

1588 Škoda, ThDr. Ladislav  1909 23.10.1956 
1589 Scheffer Ondrej  1885 23.10.1956 
1590 Zárecký, Dr. Štefan  1913 23.10.1956 
1591 Beňo Michal  1880 23.10.1956 

1592   

Kolektiv pracovníků přijímací 
radiotelegrafické stanice Bílá Hora 
vedený Miloslavem Vernerem, Praha 
XVI. 

 16.11.1956 

1593 Adámek Leopold  1896 20.10.1956 
1594 Drdácký Oto  1914 19.12.1956 
1595 Navrátil Stanislav  1917 19.12.1956 
1596 Klapka Jaroslav  1922 19.12.1956 
1597 Stejskal, Ing. Otakar  1878 19.12.1956 
1598 Ungr, Ing. Rudolf  1913 19.12.1956 
1599 Čech Josef  1906 19.12.1956 
1600 Vacík Jan  1900 19.12.1956 
1601 Kocián Václav  1911 19.12.1956 
1602 Keller Jan  1904 19.12.1956 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1603 Lyščař Jaroslav    
1604 Mikudík Václav    
1605 Hála Oldřich  1923 19.12.1956 

1606   
Tesla, národní podnik, Praha-
Strašnice   

1607 David Vlastimil  1925  
1608 Mudruňka, Ing. Karel  1916  
1609 Živnůstka Ferdinand  1913  

1610   

Kolektiv pracovníků Tesla vedený 
Arnoštem Levantem, národní podnik, 
Praha Strašnice 

1924  

1611   

Kolektiv pracovníků Výzkumný ústav 
pro vakuovou elektrotechniku vedený 
Ing. Bohumilem Holým, Praha 9 

1912  

1612 Puchold František  1916  
1613   

Projekta, Státní ústav projektování 
závodů strojírenství Praha   

1614 Marcelli, Ing., Dr. Vladimír  1913 19.12.1956 
1615 Filka, Ing. František  1877 18.11.1956 
1616 Krčál, MUDr. Josef  1911 23.12.1956 
1617 Hybášek, MUDr. Jan  1898 23.12.1956 
1618 Hromada, MUDr. Jan  1909  
1619 Jelínek Rudolf  1891 17.1.1957 
1620 Vítek Pavel  1929  
1621 Šrámek František  1923 25.2.1957 
1622 Közl Josef  1898 25.2.1957 
1623 Horák, Ing. Jaromír  1919 25.2.1957 
1624 Jelínek Josef  1921 25.2.1957 
1625 Feikus Karel  1903 21.2.1957 
1626 Gaura, Ing. Miroslav  1920 21.2.1957 

1627 Javdošnák Jaromír / 
Jaroslav [?]  1930 21.2.1957 

1628 Kavulič, Ing. Tomáš  1923 21.2.1957 
1629 Kostka Arnošt  1921 21.2.1957 
1630 Kozel, RNDr. Přemysl  1922 21.2.1957 
1631 Kožíšek Josef  1920 21.2.1957 
1632 Krátký, Ing. Jan  1920 21.2.1957 

1633   
Kolektiv rubání předáka Teofila 
Lincera, Důl Doubrava, Dobrava  21.2.1957 

1634   
Kolektiv rubání předáka Josefa Nogy, 
Důl Doubrava, Dobrava  21.2.1957 

1635 Odvárka Josef  1920 21.2.1957 
1636 Paďourek Rudolf  1906 21.2.1957 

1637   
Kolektiv rubání předáka Rudolfa Paly, 
Velkodůl Čs. Armády, Karviná  21.2.1957 

1638 Pešek Rudolf  1922 21.2.1957 

1639   

Kolektiv vrtné soupravy vrtmistra 
Bohumila Slunečka, Uhelný průzkum, 
n.p., Osek u Duchcova  21.2.1957 

1640 Šrámek Emil  1910 21.2.1957 
1641 Štverka Antonín  1915 21.2.1957 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1642 Tomczyk Tadeáš  1908 21.2.1957 
1643 Vondráček Stanislav  1920 21.2.1957 
1644 Matuszek Karel  1903 7.3.1957 
1645 Škrob Rudolf  1933 7.3.1957 

1646   
Jednotné zemědělské družstvo 
Hvozdice, okres Hradec Králové  23.3.1957 

1647   
Jednotné zemědělské družstvo 
Lišany, okres Žatec  23.3.1957 

1648   

Kolektiv ošetřovatelek dojnic, 
Jednotné zemědělské družstvo 
Zvírotice, okres Sedlčany  23.3.1957 

1649   
Jednotné rolnické družstvo Vyškovce 
nad Ipľom, okres Šahy   23.3.1957 

1650   
Jednotné rolnické družstvo, Čechtice, 
okres Nové Město nad Váhom  23.3.1957 

1651 Trousil Josef  1915 23.3.1957 

1652   
Jednotné rolnické družstvo, Rybany, 
okres Bánovce nad Bebravou  23.3.1957 

1653 Doubek Bohumil  1920 23.3.1957 

1654   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Radimovice u Želče, okres Tábor  23.3.1957 

1655   
Jednotné zemědělské družstvo, Rabín 
Malovice, okres Vodňany  23.3.1957 

1656   
Jednotné rolnické družstvo, Horná 
Potôň, okres Dunajská Streda  23.3.1957 

1657   
Jednotné rolnické družstvo, Necpaly, 
okres Turčianský Sv. Martin  23.3.1957 

1658 Borovička, Ing. Milan    
1659 Šimurda Vítězslav  1897 8.5.1957 
1660 Hromádka, Ing. Hynek  1895 8.5.1957 
1661 Klas Josef  1920 8.5.1957 
1662 Koutník, Ing. Josef  1920 8.5.1957 
1663 Krescánko Bartolomej  1925 8.5.1957 
1664 Ličko Augustin  1909 8.5.1957 
1665 Mello Ludovít  1922 8.5.1957 
1666 Opatrný František  1905 8.5.1957 
1667 Tobola Gerhard  1926 8.5.1957 
1668 Pittl, Ing., Dr. Jaroslav  1892 8.5.1957 
1669 Psota Gejza  1913 8.5.1957 
1670 Slavík, Ing. arch. Václav  1906 8.5.1957 
1671 Špetl, Ing. Dr. František  1903 8.5.1957 
1672 Špringer Rudolf  1927  
1673 Michal Alois  1897 8.5.1957 
1674 Bujok Josef  1905 1.5.1958 
1675 Hamroži Josef  1908 1.5.1958 
1676 Janáček Dalibor  1927 1.5.1958 
1677 Mach, Ing. Ludvík  1914 1.5.1957 

1678   

3. kolektivu SM pece vedený taviči P. 
Benkem, E. Kapičákem aj. Kartusem, 
Nová huť K. Gottwalda, Ostrava  8.5.1957 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1679   

Kolektiv elektrické pece na výrobu  Fe 
- Si, Vítkovické železárny K. G., 
Ostrava-Vítkovice  8.5.1957 

1680 Kuboň Alois  1914 8.5.1957 
1681 Planka Vladimír  1919 8.5.1957 
1682 Smékal Antonín  1914 8.5.1957 
1683 Mikula Ján  1915 8.5.1957 
1684 Matějka Rudolf  1904 8.5.1957 
1685 Unčovský Adolf  1913 8.5.1957 
1686 Bartheldy František  1897 11.7.1957 
1687 Kutil, Dr. Karel  1910 8.5.1957 
1688 Netík, Ing. Miroslav  1924 8.5.1957 

1689   

Kolektiv pracovníků papírenského 
stroje ROTO, Závod Rudého Práva, 
n.p., Větřní  8.5.1957 

1690 Švanderlík Václav  1921 8.5.1957 

1691   

Kolektiv rychlorazičů, předák Jan 
Malysz Důl president K. Gottwald 
OKR, Ostrava   8.5.1957 

1692 Kapucián Oldřich  1917 7.5.1957 

1693   

Kolektiv 3 chemiků závodní 
laboratoře, Východočeské chemické 
závody, Rybitví  8.5.1957 

1694 Crha, Ing. Zdeněk  1919 8.5.1957 
1695 Němec Vítězslav  1931 8.5.1957 
1696 Mlčák Oldřich  1920 8.5.1957 
1697 Svačina Oldřich  1921 8.5.1957 

1698   

Kolektiv 3 pracovníků konstrukčního 
oddělení vedený Arnoštem Kružíkem, 
Výzkumný ústav gumárenské a 
plastikářské technologie, Gottwaldov 

 8.5.1957 

1699 Kohutek Karel  1896 8.5.1957 
1700 Kachlík, Ing. Mojmír  1919 8.5.1957 
1701 Kuzniar Michal  1920 8.5.1957 

1702   

Kolektiv 14 pracovníků dílen a 
oddělení hlavního mechanika, 
Slovnaft, n.p., Bratislava  8.5.1957 

1703   

Kolektiv dvou techniků, Alexander 
Petrásek, Josef Blaschko, Chema, 
n.p., Bratislava  8.5.1957 

1704 Dolidza, Ing. Nikolaj  1899 8.5.1957 
1705 Busta Miloslav  1920 8.5.1957 
1706 Čellár Julius  1899 8.5.1957 
1707 Michalčík Viliam  1921 8.5.1957 
1708 Kopecký Josef  1897 8.5.1957 
1709 Tužinský, Ing. Ivan  1906 8.5.1957 
1710 Arnold, Ing. Miloslav  1909 8.5.1957 
1711 Maxa Jan  1897 8.5.1957 

1712   

Kolektiv pracovníků Energetického 
ústavu Praha, pod vedením Ing. 
Arnošta Anscherlíka  8.5.1957 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1713 Petr, Ing. Pavel  1923 8.5.1957 
1714 Salus, Ing. Ladislav  1924 8.5.1957 
1715 Mužík Theodor  1888 11.6.1957 
1716 Hubáček František  1931 8.5.1957 
1717 Roth, Ing., Dr. Jaroslav  1898 23.5.1957 
1718 Konečný Miloslav  1903 8.5.1957 
1719 Pokora František  1902 8.5.1957 
1720 Vosolil Josef  1899 8.5.1957 
1721 Černý Jaroslav  1913 8.5.1957 
1722 Černovský, Ing. Vítězslav    
1723 Kaše, Ing. Alois    
1724 Pavlíček, Ing. Zdeněk  1908 8.5.1957 
1725 Kouba, Ing. Vlastimil  1919 24.9.1957 
1726 Beránek Jaroslav  1916 8.5.1957 
1727 Černý Václav  1910 8.5.1957 
1728 Šebesta Rudolf  1910 8.5.1957 
1729 Vancl Karel  1922 8.5.1957 
1730 Zadníček, Ing. Stanislav  1922 8.5.1957 
1731 Bartoškovi Josef  1876 8.5.1957 
1732 Soukup Jan  1897 8.5.1957 
1733 Daněk Oldřich  1927 7.5.1957 
1734 Vosmek Jaroslav  1906 8.5.1957 
1735 Jeřábek Bohumil  1900 8.5.1957 
1736 Křivka Jan  1920 8.5.1957 
1737 Týč Oldřich  1915  
1738 Bláha Alois  1902 8.5.1957 
1739 Zdražil Ladislav  1922 8.5.1957 
1740 Růžička František  1917 23.6.1957 
1741 Roubínek Václav  1900 23.6.1957 
1742 Ševec Leopold  1927 8.5.1957 
1743 Petzelt, Ing. Bedřich  1907 8.5.1957 

1744   

Kolektiv vývojového technologického 
oddělení, Automobilové závody, n.p., 
Mladá Boleslav  8.5.1957 

1745 Novotný Jaroslav  1917 7.5.1957 
1746 Pavelka Jaroslav  1920 8.5.1957 

1747   

Pracovní kolektiv zápustkářů a kovářů, 
Metalurgické závody, n.p., Týnec nad 
Sázavou   8.5.1957 

1748 Svoboda Josef  1912 8.5.1957 
1749 Varmuž Jaroslav  1907 8.5.1957 
1750 Slamka Rudolf  1923 8.5.1957 

1751   

Četa strojního omítání, vedoucí 
Richard Nábělek, Bytostav, n.p., 
Ostrava I  8.5.1957 

1752   
Četa strojního omítání, vedoucí Max 
Chmelař, Bytostav, n.p., Ostrava I  8.5.1957 

1753 Caldr Antonín  1904 8.5.1957 

1754   

Kolektiv pracovníků vedený Fabianem 
Valentou, Babice u Uherského 
Hradiště  8.5.1957 

1755 Hanzlík Jaroslav  1914 8.5.1957 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1756 Dolinec, Ing. Štefan  1918 8.5.1957 
1757 Pivarník František  1924 8.5.1957 

1758 Tošovský, Ing. 
arch. Stanislav  1910 8.5.1957 

1759 Moravec, Ing. Jan  1918 8.5.1957 
1760 Fiala Svatopluk  1920 8.5.1957 
1761 Rohlíček Ladislav  1916 8.5.1957 
1762 Fukátko, Ing. Karel  1899 8.5.1957 
1763 Kejla Stanislav  1913 8.5.1957 
1764 Bakiová Kateřina  1929 8.5.1957 
1765 Výborná Marie  1910 7.5.1957 
1766 Tůmová Karla  1907 7.5.1957 
1767 Jindra František    
1768 Husár František  1924 8.5.1957 
1769 Ďurian Ernest  1926 8.5.1957 
1770 Zoller Jozef  1909 8.5.1957 
1771 Jeřábek Jindřich  1920 8.5.1957 

1772   

Kolektiv zlepšovatelů pod vedením 
Stanislava Komínka, Šohaj národní 
podnik Strážnice  8.5.1957 

1773   

Kolektiv zlepšovatelů pod vedením 
Rudolfa Tihláře, Moravskoslezské 
pletárny - závod Holešov  8.5.1957 

1774 Kučka Ludvík  1906 8.5.1957 
1775 Tluštík Alois  1925 8.5.1957 
1776 Habart Karel  1914 8.5.1957 
1777 Semotán František  1886 8.5.1957 
1778 Klíma Alois  1898 23.6.1957 
1779   Státní statek Hlohovec  8.5.1957 

1780   
Strojní a traktorová stanice Štvrtok na 
Ostrov  8.5.1957 

1781   

Kolektiv ošetřovatelů drůbeže, Školní 
statek ZMŠ Přemyslovice, okres 
Prostějov  8.5.1957 

1782   

Kolektiv drůbežárny, Šlechtitelský a 
semenářský podnik Chlumec nad 
Cidlinou, Dobřenice  7.5.1957 

1783 Dinterová Hilda  1919 7.5.1957 
1784 Konvalina Josef  1911 7.5.1957 
1785 Holub Jiří  1921 8.5.1957 
1786 Seliger Otto  1928 8.5.1957 
1787 Bergman Bohumil  1910 8.5.1957 
1788 Holomek, Ing. Václav  1925 8.5.1957 
1789 Perník Josef  1910 8.5.1957 
1790 Švantner Štefan  1914 8.5.1957 
1791 Toth Jozef  1927 8.5.1957 
1792 Engl Jan  1923 8.5.1957 

1793   

Četě rostlinné výroby vedené Annou 
Noskovou, Státní statek Smiřice, 
Hoříneves  7.5.1957 

1794 Salva Štefan  1925 8.5.1957 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1795 Hubáček Adolf  1908 8.5.1957 
1796 Kapríni Štefan  1926 8.5.1957 
1797 Šaravec Ladislav  1916 8.5.1957 
1798 Vojáček František  1911 8.5.1957 
1799 Pergl Augustín  1903 8.5.1957 
1800 Hejtmánek Jaroslav  1916 8.5.1957 
1801 Skopal Antonín  1898 8.5.1957 
1802 Murárik Štefan  1905 8.5.1957 
1803 Smutný Karel  1905 8.5.1957 
1804 Brázda Josef  1912 8.5.1957 
1805 Švajgl Václav  1906 8.5.1957 
1806 Šindelka Jan  1908 8.5.1957 
1807 Čapek Zdenek  1923 8.5.1957 
1808 Severa Václav  1915 8.5.1957 
1809 Smižík Pavel  1920 8.5.1957 
1810 Hliňák Josef  1922 8.5.1957 
1811 Hovorka František  1902 23.6.1956 
1812 Štroner František  1889 23.6.1956 
1813 Hašek Jan  1897 23.6.1957 
1814 Hromádko, MUDr. Jindřich  1892 7.5.1957 
1815 Makovický, MUDr. Emil  1910 8.5.1957 
1816 Aust Bohuslav  1907 8.5.1957 
1817 Polonyi Dezider  1911 8.5.1957 

1818   
Oblastní ústav geodesie a kartografie, 
Opava  8.5.1957 

1819 Mišej František  1921 8.5.1957 
1820 Gärtner Josef  1920 8.5.1957 
1821   92. pontonový prapor  8.5.1957 
1822 Tondl Jan  1907 8.5.1957 
1823 Vecka Josef  1913 8.5.1957 
1824 Otmar, Ing. Bohumil  1919 8.5.1957 
1825 Pezlar Miroslav  1935 8.5.1957 
1826 Štyriaková Pavla  1917 23.6.1957 

1827   
Kolektiv pracovníků železniční stanice 
Sokolov  14.8.1957 

1828 Ferda Karel  1912 14.8.1957 

1829   
Kolektiv rubání Důl Ludvík, předák 
Leopold Chrabař, Ostrava  8.5.1957 

1830 Chvátal Antonín  1906 14.8.1957 
1831 Strnad Rudolf  1901 14.8.1957 

1832 Papušin, Ing. Michail 
Ivanovič  1899 5.3.1958 

1833 Krákora, MUDr. Stanislav  1892  
1834 Ošanec, MUDr. Jan  1912  
1835 Košař Vilém  1904 5.9.1957 
1836 Sedlák Josef  1907 5.9.1957 
1837 Frühauf Alois  1911 5.9.1957 
1838 Mikeska Jan  1914 5.9.1957 
1839 Mužík František  1915 5.9.1957 

1840   
Kolektiv pracovníků závodu Střed, 
národní podnik Příbram  7.9.1957 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1841 Hořčička Antonín  1922 7.9.1957 
1842 Matula Jan  1919 7.9.1957 

1843   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Nivnice  2.10.1957 

1844   
Jednotné zemědělské družstvo, Dolní 
Újezd  2.10.1957 

1845   
Strojní a traktorová stanice Uherské 
Hradiště   

1846 Šťastný Jaroslav  1922 25.9.1957 

1847   
Státní nakladatelství krásné literatury, 
hudby a umění, národní podnik Praha  21.9.1957 

1848   
Státní nakladatelství technické 
literatury, národní podnik Praha  21.9.1957 

1849 Hochmann Karel  1880 12.10.1957 
1850 Adamec Rudolf  1893 19.10.1957 
1851 Borková Heda  1898 19.10.1957 
1852 Brondoš Josef  1892 19.10.1957 
1853 Černý Karel  1902 19.10.1957 
1854 Číhalík Antonín  1898 19.10.1957 
1855 Dobrovolný Ján  1893 19.10.1957 
1856 Fritsch František  1897 19.10.1957 
1857 Hájek Josef  1895 19.10.1957 
1858 Hrabálková Františka  1886 19.10.1957 
1859 Hünigen Edmund  1897 19.10.1957 
1860 Jílek Bohuslav  1905 19.10.1957 
1861 Khek Karel  1892 19.10.1957 
1862 Kunert Josef  1896 19.10.1957 
1863 Koťátková Marie  1903 19.10.1957 
1864 Kozák Josef  1884 19.10.1957 
1865 Kozler Jaroslav  1894 19.10.1957 
1866 Machačka Miloslav  1905 19.10.1957 
1867 Matoušek, MUDr. Miloslav  1900 19.10.1957 
1868 Maule Ludvík  1904 19.10.1957 
1869 Mitušová Emilie  1891 19.10.1957 
1870 Nemec Michal  1897 19.10.1957 
1871 Páral Antonín  1889 19.10.1957 
1872 Pavlisová Božena  1900 19.10.1957 
1873 Píč Josef  1887 19.10.1957 
1874 Rybářová Marie  1897 19.10.1957 
1875 Šenk František  1898 19.10.1957 
1876 Šimkovič Pavel  1885 19.10.1957 
1877 Škarda Josef  1895 19.10.1957 

1878 Šrámková-
Hrdličková Miloslava  1884 19.10.1957 

1879 Uhlířová Antonie  1883 19.10.1957 
1880 Vančurová Anna  1896 19.10.1957 
1881 Vrňáková Anna  1891 19.10.1957 
1882 Zarembová Rozálie  1900 19.10.1957 
1883 Skřivánek, arch. Ladislav  1877  
1884 Culka Přibyslav  1921 10.11.1957 
1885 Krupička Václav  1915 10.11.1957 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1886 Šňupárek, Ing. Jaromír  1915 10.11.1957 
1887 Vít Josef  1903 10.11.1957 
1888 Kudlička, Ing. Emil  1924 10.11.1957 
1889 Lenorák, Ing. Ferdinand  1919 10.11.1957 
1890 Bendík Vladimír  1911 10.11.1957 
1891 Brůža František  1894 1.12.1957 
1892 Doležal Robert  1895 1.12.1957 
1893 Fiala Karel  1906 1.12.1957 
1894 Hell Rudolf  1907 1.12.1957 
1895 Jedlička Albín  1906 1.12.1957 
1896 Koblížka Viktor  1905 1.12.1957 
1897 Komínek František  1905 1.12.1957 
1898 Leitner Václav  1886 1.12.1957 
1899 Novotný Augustín  1899 1.12.1957 
1900 Patočka Antonín  1904 1.12.1957 
1901 Vít Metoděj  1898 1.12.1957 
1902 Potůček Vladimír  1918  
1903 Slaba, RNDr. Jaroslav  1909  

1904   

Slezské cementárny a sádrovcové 
doly, národní podnik Ostrava-
Vítkovice   

1905 Bouška Jan  1894 1.2.1958 
1906 Zeithamel Antonín  1900 1.2.1958 

1907   
Pracující závodu Sfinx, národní 
podnik, České Budějovice  22.2.1958 

1908   
Pracující Vlnařských závodů, národní 
podnik, Strakonice  22.2.1958 

1909   
Pracující závodu Český křišťál, 
národní podnik Chlum u Třeboně  22.2.1958 

1910   
Jednotné zemědělské družstvo, Planá 
u Českých Budějovic  22.2.1958 

1911   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Chvalešovice  22.2.1958 

1912   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Rakovice  22.2.1958 

1913 Aleš Emanuel  1915 22.2.1958 
1914 Bolka Bartoloměj  1910 22.2.1958 
1915 Cvrček Jan   1917 22.2.1958 
1916 Čermák Jaroslav  1923 22.2.1958 
1917 Daňhel František  1919 22.2.1958 
1918 Diviš Eduard  1915 22.2.1958 
1919 Drajer Bedřich  1907 22.2.1958 
1920 Papp Alexander  1901 22.2.1958 
1921 Fleyberk Jiří  1920 22.2.1958 
1922 Mataš Ondrej  1907 22.2.1958 
1923 Homr Jaroslav  1923 22.2.1958 
1924 Houska Václav  1888 22.2.1958 
1925 Hrnéček Jan  1915 22.2.1958 
1926 Charvát Martin  1895 22.2.1958 
1927 Kothánek Josef  1913 22.2.1958 
1928 Křížová Marie  1908 22.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1929 Kubiš František  1906 22.2.1958 
1930 Mádl Karel  1914 22.2.1958 
1931 Machek Josef  1911 22.2.1958 
1932 Maňák Josef  1924 22.2.1958 
1933 Matulka Vendelín  1900 22.2.1958 
1934 Maxa Jan  1911 22.2.1958 
1935 Mazanec Jaromír  1920 22.2.1958 
1936 Michl Josef  1914 22.2.1958 
1937 Mládek František  1922 22.2.1958 
1938 Moravec Antonín  1921 22.2.1958 
1939 Rejlek Antonín  1901 21.2.1958 
1940 Řezáč Josef  1913 21.2.1958 
1941 Říha Bohumil  1921 21.2.1958 
1942 Samec František  1922 21.2.1958 
1943 Svoboda Václav  1909 21.2.1958 
1944 Špindler Matěj  1907 21.2.1958 
1945 Tesař Rudolf  1903 21.2.1958 
1946 Béreš Ján  1894 22.2.1958 
1947 Trojan Jaroslav  1922 22.2.1958 
1948 Trska Josef  1917 22.2.1958 
1949 Tvrzický Josef  1924 22.2.1958 
1950 Vařil Jan  1904 22.2.1958 
1951 Velas Josef  1923 22.2.1958 
1952 Vojáček Miloš  1919 22.2.1958 
1953 Vondrášek František  1913 22.2.1958 
1954 Větrovec Václav  1919 22.2.1958 

1955   
Pracující sklárny "Invald", národní 
podnik, Libochovice  21.2.1958 

1956   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Straškov-Vodochody  21.2.1958 

1957 Tabara Miroslav  1903 21.2.1958 

1958   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Koštice  22.2.1958 

1959 Březina Václav  1888 22.2.1958 
1960 David František  1905 22.2.1958 
1961 Fous Josef  1906 22.2.1958 
1962 Jeřábek Václav  1910 22.2.1958 
1963 Job František  1914 22.2.1958 
1964 Jupa Rudolf  1892 22.2.1958 
1965 Karbulková Terezie  1878 22.2.1958 
1966 Klabán Josef  1918 22.2.1958 
1967 Kostka Josef  1904 22.2.1958 
1968 Liprt Bohumil  1916 22.2.1958 
1969 Mudroňka František  1886 22.2.1958 
1970 Novák Josef  1913 22.2.1958 
1971 Pokorný Oldřich  1923 22.2.1958 
1972 Pojer Ladislav  1889 22.2.1958 
1973 Procházka Antonín  1915 22.2.1958 
1974 Říha Josef  1899 22.2.1958 
1975 Samek Václav  1908 22.2.1958 
1976 Straka Karel  1892 22.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

1977 Šeda Jaroslav  1920 22.2.1958 
1978 Šilhavý Vlastimil  1910 22.2.1958 
1979 Štěpánek Jaroslav  1896 22.2.1958 
1980 Toman František  1921 22.2.1958 
1981 Tomány Václav  1894 22.2.1958 
1982 Tyburec Václav  1894 22.2.1958 
1983 Baran Bohumil  1907 22.2.1958 
1984 Bidlo Václav  1903 22.2.1958 
1985 Bleha Bohumil  1910 22.2.1958 
1986 Buben Josef  1907 22.2.1958 
1987 Bureš Jan  1907 22.5.1958 
1988 Císař Karel  1920 22.5.1958 
1989 Gracel František  1909 22.2.1958 
1990 Cečka Oldřich  1911  
1991 Doležal Václav  1916 26.2.1958 
1992 Havránek František  1926 26.2.1958 
1993 Hnátnický Bohuslav  1919 26.2.1958 
1994 Janáček Josef  1909 26.2.1958 
1995 Jungrová Hermína  1902  
1996 Kubát František  1904  
1997 Mrázek Karel  1903  
1998 Nesejt Josef  1917  
1999 Neuman Josef  1899  
2000 Novotný Jaroslav  1903  
2001 Píša Jaroslav  1908  
2002 Průša Richard  1916  
2003 Skála František  1900  
2004 Skalický Alois  1909  
2005 Stehlík Dominik  1909  
2006 Strouhal František  1891  
2007 Svojanovský Karel  1896  
2008 Šimonka Jindřich  1911  
2009 Šmejda Josef  1922  
2010 Tesař František  1923  
2011 Víšek Alois  1922  
2012 Vlk Petr  1896  
2013 Zeman František  1905  
2014 Zvára Josef  1906  
2015   

Pracující Českých loděnic, národní 
podnik Praha - Libeň  21.2.1958 

2016   
Pracující závodu Meopta, národní 
podnik Praha 4  21.2.1958 

2017   
Pracující závodu Pražské papírny, 
národní podnik Praha 11  21.2.1958 

2018   
Pracující závodu Křižík, národní 
podnik Praha 3  21.2.1958 

2019 Balý František  1911 22.2.1958 
2020 Barbaš Pavel  1903 22.2.1958 
2021 Beránková Růžena  1915 22.2.1958 
2022 Boháčová Františka  1894 22.2.1958 
2023 Budínská Marie  1900 22.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2024 Budský František  1920 24.2.1958 
2025 Dobrovolný Ludvík  1910 21.2.1958 
2026 Drahozalová Anna  1897 21.2.1958 
2027 Dvořák Jan  1914 21.2.1958 
2028 Fialová Františka  1908 21.2.1958 
2029 Fikerle Jaroslav  1905 21.2.1958 
2030 Friedová Blanka  1904 24.2.1958 
2031 Hančilová Jenovéfa  1886 22.2.1958 
2032 Havelka Antonín  1895 24.2.1958 
2033 Hodek Antonín  1903 24.2.1958 
2034 Homolová Božena  1902 24.2.1958 
2035 Horníková Anna  1902 22.2.1958 
2036 Hořovský Antonín  1897 22.2.1958 
2037 Hošna Josef  1912 22.2.1958 
2038 Hrdlička František  1908 22.2.1958 
2039 Hrubý František  1906 22.2.1958 
2040 Chalupa Josef  1912 22.2.1958 
2041 Jansová Anna  1878 22.2.1958 
2042 Janoušek František  1884 22.2.1958 
2043 Jelínek Rudolf  1891 22.2.1958 
2044 Jiras Václav  1896 22.2.1958 
2045 Jodas Josef  1903 22.2.1958 
2046 Kačerovský Jiří  1917 22.2.1958 
2047 Kladiva Jaroslav  1914 22.2.1958 
2048 Kliment František  1877 22.2.1958 
2049 Kokštein Václav  1903 22.2.1958 
2050 Kolovecký Jaroslav  1909 22.2.1958 
2051 Kosinerová Berta  1910 22.2.1958 
2052 Kotrč Josef  1930 22.2.1958 
2053 Kotrouš Josef  1902 22.2.1958 
2054 Krutinová Božena  1920 22.2.1958 
2055 Kubíček Milan  1907 22.2.1958 

2056   
Pracující Hlavního nádraží ČSD, 
Praha  22.2.1958 

2057 Kutnohorský Karel  1915 22.2.1958 
2058 Spaček František    
2059 Marek František  1899 22.2.1958 
2060 Maršálková Ilsa  1915 22.2.1958 
2061 Matouš Edward  1897 22.2.1958 
2062 Mikešová Františka  1905 22.2.1958 
2063 Novotná Jarmila  1905 22.2.1958 
2064 Papirníková Anna  1914 22.2.1958 
2065 Pavlisová Božena  1900 22.2.1958 
2066 Pelnář Jakub  1906 22.2.1958 
2067 Průša Václav  1902 22.2.1958 
2068 Rožničková Antonie  1906 24.2.1958 
2069 Satran Václav  1906 22.2.1958 
2070 Satrapa Václav  1905 22.2.1958 
2071 Seidl Mořic  1904 22.2.1958 
2072 Součková Emilie  1905 22.2.1958 
2073 Staško Ondřej  1900 22.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2074 Sůra František  1895 22.2.1958 
2075 Šeba Jan  1902 22.2.1958 
2076 Škrdle Josef  1909 22.2.1958 
2077 Škroch Josef  1888 22.2.1958 
2078 Šlapáková Eva  1896 22.2.1958 
2079 Šmidrkal František  1894 22.2.1958 
2080 Šramota František  1884 22.2.1958 
2081 Štastný Josef  1903 22.2.1958 
2082 Štěpánková Marie  1891 22.2.1958 
2083 Švestka, MUDr. Bedřich  1912 22.2.1958 
2084 Turnovský Josef  1912 22.2.1958 
2085 Tesárek Josef  1914 22.2.1958 
2086 Troníček Rudolf  1899 22.2.1958 
2087 Vančura Antonín  1920 22.2.1958 
2088 Vaněk Josef  1908 24.2.1958 
2089 Voráček Josef  1903 22.2.1958 
2090 Vyšinka Jan  1887 22.2.1958 
2091 Wetzler Leo  1906 21.2.1958 
2092 Zavadil Karel  1906 24.2.1958 

2093   
Pracující Rakovnických keramických 
závodů, národní podnik, Rakovník  21.2.1958 

2094   

Kolektiv pracujících oddělení 
selektivní rafinace v n.p. Koramo, 
Kolín  22.2.1958 

2095   
Pracující železniční stanice ČSD, 
Kolín  22.2.1958 

2096   Jednotné zemědělské družstvo, Páleč  20.2.1958 
2097   Jednotné zemědělské družstvo, Veleň  20.2.1958 

2098   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Daleké Dušníky, okres Dobříš  20.2.1958 

2099   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Smolotely  21.2.1958 

2100   
Jednotné zemědělské družstvo, Rudá 
Hvězda Tatce, okres Český Brod  21.2.1958 

2101   
Pracující Státní traktorová stanice, 
Vlašim  21.2.1958 

2102 Baborský Hynek  1893 21.2.1958 
2103 Boháček Jaroslav  1904 21.2.1958 
2104 Brda Stanislav  1896 21.2.1958 
2105 Bureš Josef  1914 21.2.1958 
2106 Burgr Jindřich  1893 21.2.1958 
2107 Čábela Karel  1896 21.2.1958 
2108 Čihák Bohumil  1905 21.2.1958 
2109 Dohnal Ladislav  1909 21.2.1958 
2110 Fialka Oldřich  1905 21.2.1958 
2111 Hasal Karel  1896 21.2.1958 
2112 Hasalová Marie  1902 21.2.1958 
2113 Havel Josef  1900 21.2.1958 
2114 Hejduk Tomáš  1878 21.2.1958 
2115 Heřmánek Josef  1910 21.2.1958 
2116 Holan Josef  1914 21.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2117 Holý Adolf  1911 21.2.1958 
2118 Husa Josef  1915 21.2.1958 
2119 Jarkovský Jan  1906 21.2.1958 
2120 Jebálková Marie  1906 21.2.1958 
2121 Ježek Karel  1904 21.2.1958 
2122 Jílovec Josef  1898 21.2.1958 
2123 Josef Ferrer  1913 21.2.1958 
2124 Jůva Ladislav  1906 21.2.1958 
2125 Kadlecová Josefa  1914 21.2.1958 
2126 Kanov Josef  1912 21.2.1958 
2127 Karban Dominik  1900 21.2.1958 
2128 Klempíř Cyril  1897 21.2.1958 
2129 Klepáček Bohumil  1901 21.2.1958 
2130 Kofroň Václav  1900 21.2.1958 
2131 Kopecký Josef  1916 21.2.1958 
2132 Kopřiva Josef  1915 21.2.1958 
2133 Kosíková Marie  1896 21.2.1958 
2134 Kospert Alois  1902 21.2.1958 
2135 Král Josef  1901 21.2.1958 
2136 Kratochvílová Marie  1905 21.2.1958 
2137 Kreisl Miroslav  1903 21.2.1958 
2138 Krumphanzl Karel  1913 21.2.1958 
2139 Křivánek Jaroslav  1898 21.2.1958 
2140 Křivohlavý Václav  1901 21.2.1958 
2141 Kříž Josef  1906 21.2.1958 
2142 Kubíček František  1884 21.2.1958 
2143 Kubínek Josef  1896 21.2.1958 
2144 Kučera František  1885 21.2.1958 

2145   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Dobřejovice, okres Říčany  21.2.1958 

2146 Lácha Václav  1912 21.2.1958 
2147 Ledvinka František  1913 21.2.1958 
2148 Majer Jindřich  1879 21.2.1958 
2149 Mandovec Václav  1910 21.2.1958 
2150 Martinovský Karel  1893 21.2.1958 
2151 Moravec Josef  1908 21.2.1958 
2152 Morkusová Anna  1904 21.2.1958 
2153 Němec Josef  1904 21.2.1958 
2154 Novák František  1897 21.2.1958 
2155 Novotný František  1912 21.2.1958 
2156 Oplt Václav  1909 21.2.1958 
2157 Pavlousek Josef  1902 21.2.1958 
2158 Pech Rudolf  1891 21.2.1958 
2159 Petrová Anna  1898 21.2.1958 
2160 Pinc Bohumil  1919 21.2.1958 
2161 Polanský, MUDr. František  1924 21.2.1958 
2162 Pomaizl Karel  1897 21.2.1958 
2163 Pošta Josef  1903 21.2.1958 
2164 Poustevský Václav  1894 21.2.1958 
2165 Procházka Jan  1888 21.2.1958 
2166 Prokeš Oldřich  1909 21.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2167 Rais Antonín  1879 21.2.1958 
2168 Reina František  1902 21.2.1958 
2169 Rosa František  1889 21.2.1958 
2170 Růžička Karel  1897 21.2.1958 
2171 Sivera Bohumil  1916 21.2.1958 
2172 Sklenářová Marie  1914 21.2.1958 
2173 Skočdopole Miroslav  1910 21.2.1958 
2174 Svatoš Karel  1898 21.2.1958 
2175 Škrlant Josef  1876 21.2.1958 
2176 Štěpánek František  1894 21.2.1958 
2177 Tichý František  1905 21.2.1958 
2178 Tomek Vlastimil  1922 21.2.1958 
2179 Trávníček, MUDr. Tomáš  1918 21.2.1958 
2180 Uher Josef  1904 21.2.1958 
2181 Valta Václav  1910 21.2.1958 
2182 Vernér Josef  1901 21.2.1958 
2183 Veselý Matěj  1901 21.2.1958 
2184 Vlasák Josef  1906 21.2.1958 
2185 Záluský Josef  1898 21.2.1958 
2186 Zima František  1903 21.2.1958 
2187 Zmrhal František  1894 21.2.1958 
2188 Aubrecht Vojtěch  1912 22.2.1958 
2189 Beneš Josef  1906 22.2.1958 
2190 Beránek Josef  1913 22.2.1958 
2191 Hladík Miloš  1924 22.2.1958 
2192 Koubek Rudolf  1927 22.2.1958 
2193 Kozlík Josef  1910 22.2.1958 
2194 Mařík Josef  1921 22.2.1958 
2195 Novák Josef  1913 22.2.1958 
2196 Pertlík Antonín  1909 22.2.1958 
2197 Svoboda Václav  1920 26.2.1958 
2198 Šabacký Vladimír  1924 14.3.1958 
2199 Žižka Antonín  1910 22.2.1958 
2200 Antoň Václav  1907 22.2.1958 
2201 Belda Jaroslav  1924 22.2.1958 
2202 Bíba Josef  1898 21.2.1958 
2203 Bláha František  1891 22.2.1958 
2204 Brandejský František  1909 22.2.1958 
2205 Buchtová Josefa  1909 22.2.1958 
2206 Cerha Karel  1891 22.2.1958 
2207 Čílová Zdena  1911 22.2.1958 
2208 Drbohlav Karel  1915 22.2.1958 
2209 Gahler Josef  1896 22.2.1958 
2210 Gottwald Alois  1900 22.2.1958 
2211 Hanč Josef  1899 21.2.1958 
2212 Holánková Marie  1907 25.2.1958 
2213 Homola Václav  1901 22.2.1958 
2214 Hoření Stanislav  1903 22.2.1958 
2215 Hromada, MUDr. František  1906 22.2.1958 

2216   
Pracující závodu Cutisin, národní 
podnik Kořenov  22.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2217 Koďousková Marie  1895 22.2.1958 
2218 Koucký Jaroslav  1887 22.2.1958 
2219 Lehraus, MUDr. Zdeněk  1919 21.2.1958 
2220 Lux Ladislav  1910 21.2.1958 
2221 Mašín Josef  1921 21.2.1958 
2222 Müller Rudolf  1910 21.2.1958 
2223 Novotný František  1905 21.2.1958 
2224 Pancíř Vladimír  1922 21.2.1958 
2225 Pazdera Josef  1913 21.2.1958 
2226 Petrásek Václav  1913 21.2.1958 
2227 Pištora Bedřich  1895 25.2.1958 
2228 Pokorná Marie  1884 25.2.1958 
2229 Růzha Josef  1911 25.2.1958 
2230 Schönbeck Josef  1900 25.2.1958 
2231 Šilhánek František  1907 25.2.1958 
2232 Špaček Josef  1902 25.2.1958 
2233 Švadlenková Ludmila  1900 25.2.1958 
2234 Tomáš Jiří  1915 25.2.1958 
2235 Tomášek Alois  1901 22.2.1958 
2236 Urban Bohumil  1918 22.2.1958 
2237 Vitik, MUDr. Bohuslav  1913 22.2.1958 
2238 Vyskočil Josef  1907 22.2.1958 
2239 Wenz Karel  1894 22.2.1958 
2240 Žižka František  1898 22.2.1958 
2241 Kopčík Ladislav  1896 22.2.1958 
2242 Bednář Jan  1891 21.2.1958 
2243 Beránek Stanislav  1912 21.2.1958 
2244 Blažek Josef  1890 21.2.1958 
2245 Lohner Štefan  1912 22.2.1958 
2246 Bradáč Jindřich  1893 22.2.1958 
2247 Caha Stanislav  1887 22.2.1958 
2248 Černý František  1915 22.2.1958 
2249 Dolejš Karel  1910 22.2.1958 
2250 Dvořák Josef  1912 22.2.1958 
2251 Dvořák Leopold  1909 21.2.1958 
2252 Haruda Václav  1911 21.2.1958 
2253 Havel Josef  1890 21.2.1958 
2254 Repický Tomáš  1911 21.2.1958 
2255 Hejmala Vilém  1905 21.2.1958 
2256 Holan Otakar  1923 21.2.1958 
2257 Horálek Tomáš  1881 21.2.1958 
2258 Hrabě Karel  1899 21.2.1958 
2259 Hron Josef  1911 21.2.1958 
2260 Hoško Juraj  1893 22.2.1958 
2261 Kostelecký Alois  1908 21.2.1958 
2262 Košař Antonín  1898 21.2.1958 
2263 Kotoun Rudolf  1891 21.2.1958 
2264 Kratochvíl František  1901 21.2.1958 
2265 Krejčová Emilie  1906 21.2.1958 
2266 Kružík Josef  1904 21.2.1958 
2267 Licek Josef  1922 21.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2268 Španír Michal  1891 22.2.1958 
2269 Marek František  1912 21.2.1958 
2270 Palivoda Juraj  1915 22.2.1958 
2271 Holák Ján  1897 22.2.1958 
2272 Mišta Jan  1905 21.2.1958 
2273 Nechvátal Antonín  1897 21.2.1958 
2274 Novák František  1914 21.2.1958 
2275 Oubrechlová Karla  1901 21.2.1958 
2276 Pelc Josef  1911 21.2.1958 
2277 Píša Josef  1903 21.2.1958 
2278 Polreich Jan  1903 21.2.1958 
2279 Prchal Josef  1914 21.2.1958 
2280 Procházka Zdeněk  1917 21.2.1958 
2281 Prokop Bedřich  1910 21.2.1958 
2282 Přibyl Antonín  1913 21.2.1958 
2283 Samek Jaroslav  1909 21.2.1958 
2284 Satrapová Karla  1901 21.2.1958 
2285 Sukdolák Václav  1904 21.2.1958 
2286 Svoboda Jaroslav  1913 21.2.1958 
2287 Šindler Antonín  1890 21.2.1958 
2288 Šíša Jan  1898 21.2.1958 
2289 Špaček Josef  1927 21.2.1958 
2290 Štambera Otakar  1922 21.2.1958 
2291 Tejkal Karel  1893 21.2.1958 
2292 Tobiášová Marie  1888 21.2.1958 
2293 Tomanová Božena  1911 21.2.1958 
2294 Urbánek Josef  1907 21.2.1958 
2295 Vacek Bohumír  1911 21.2.1958 
2296 Valenta František  1887 21.2.1958 
2297 Vaněk František  1920 21.2.1958 
2298 Veit Matěj  1901 21.2.1958 
2299 Vendl Karel  1922 21.2.1958 
2300 Veselý Jan  1893 21.2.1958 
2301 Vraný Václav  1923 26.2.1958 
2302 Zimáková Helena  1913 21.2.1958 
2303 Kudzej Michal  1923 22.2.1958 

2304   

Kolektiv cechu ocelárny 
Královopolských strojíren K. 
Gottwalda, národní podnik, Brno, 
Královo Pole 

 21.2.1958 

2305   

Kolektiv cechu šedé litiny 
Královopolských strojíren K. 
Gottwalda, národní podnik, Brno, 
Královo Pole 

 21.2.1958 

2306   
Pracující závodu MEZ, národní 
podnik, Štěpánov nad Svratkou  21.2.1958 

2307   
Pracující závodu TOS, národní 
podnik, Svitavy  20.2.1958 

2308   
Pracující Maloměřických cementáren 
a vápenic, národní podnik, Brno  20.2.1958 

2309 Kroužil Antonín  1919 20.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2310   
Pracující ÚP závodů, národní podnik, 
Bučovice  20.2.1958 

2311   
Pracující podniku Svitap, národní 
podnik, Svitavy  20.2.1958 

2312   
Pracující závodu Vigona 01, národní 
podnik, Svitavy  20.2.1958 

2313 Adam Vladimír  1914 20.2.1958 
2314 Andrlík Adolf  1909 20.2.1958 
2315 Ardely Karel  1900 21.2.1958 
2316 Baráček František  1917 21.2.1958 
2317 Bětík František  1917 21.2.1958 
2318 Bílek Josef  1920 21.2.1958 
2319 Borovička Josef  1916 21.2.1958 
2320 Bőhm František  1898 21.2.1958 
2321 Brančík Antonín  1918 21.2.1958 
2322 Brnický František  1913 21.2.1958 
2323 Břoušek Florián  1923 21.2.1958 
2324 Bulant Jaroslav  1919 21.2.1958 
2325 Cejpek Václav  1902 21.2.1958 
2326 Coufal Ludvík  1912 21.2.1958 
2327 Čebiš Jan  1910 21.2.1958 
2328 Černý Alfréd  1923 21.2.1958 
2329 Dobešová Žofie  1895 21.2.1958 
2330 Dobruský Josef  1909 21.2.1958 
2331 Doležal Antonín  1902 21.2.1958 
2332 Gottwald Ladislav  1910 21.2.1958 
2333 Gottwald Miroslav  1907 21.2.1958 
2334 Grym Ladislav  1910 21.2.1958 
2335 Habřina Rajmund  1907 21.2.1958 
2336 Haška Vilém  1903 21.2.1958 
2337 Hasoň František  1924 21.2.1958 
2338 Helán František  1905 21.2.1958 
2339 Hlaváč Leopold  1895 21.2.1958 
2340 Hlavička Antonín  1896 21.2.1958 
2341 Hlavička Josef  1914 22.2.1958 
2342 Hlaváček Čeněk  1920 21.2.1958 
2343 Horáček Stanislav  1907 21.2.1958 
2344 Horák Josef  1908 21.2.1958 
2345 Hotárek Jan  1908 21.2.1958 
2346 Hrazdíra František  1919 21.2.1958 
2347 Hrazdíra Jan  1923 26.2.1958 
2348 Hubený Václav  1925 21.2.1958 
2349 Hutr Vojtěch  1922 21.2.1958 
2350 Chatrný Alexandr  1900 21.2.1958 
2351 Chmelařová Pavla  1902 21.2.1958 
2352 Janda František  1896 21.2.1958 
2353 Jarušek Oldřich  1913 21.2.1958 
2354 Jureček Josef  1920 21.2.1958 
2355 Kala Miroslav  1913 21.2.1958 
2356 Kauerová Marie  1910 21.2.1958 
2357 Kavan František  1914 21.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2358 Kincl Rudolf  1909 21.2.1958 
2359 Klimeš Arnošt  1907 21.2.1958 
2360 Klimeš František  1915 21.2.1958 
2361 Kočvara Antonín  1914 21.2.1958 
2362 Kopecká Antonie  1897 21.2.1958 
2363 Kopuletý Viktor  1915 21.2.1958 
2364 Krmíček František  1903 21.2.1958 
2365 Kříž Josef  1892 21.2.1958 
2366 Kuběna Karel  1898 21.2.1958 
2367 Kubík František  1906 21.2.1958 
2368 Kučera Vladimír  1898 21.2.1958 
2369 Kupka Viktor  1909 21.2.1958 
2370 Künstner Jaroslav  1907 21.2.1958 
2371 Lengál Miroslav  1922 21.2.1958 
2372 Matějec František  1912 21.2.1958 
2373 Mazálková Anna  1895 21.2.1958 
2374 Motal Bohuslav  1913 21.2.1958 
2375 Musil Ladislav  1917 21.2.1958 
2376 Mužík Vladimír  1909 21.2.1958 
2377 Němec František  1893 21.2.1958 
2378 Novotný Josef  1902 21.2.1958 
2379 Ondráček Ferdinand  1910 21.2.1958 
2380 Ondruch Cyril  1916 21.2.1958 
2381 Oprchal Richard  1925 21.2.1958 
2382 Otava Josef  1918 21.2.1958 
2383 Patočka Václav  1913 21.2.1958 
2384 Pavlus Milan  1922 21.2.1958 
2385 Pazourek Václav  1912 21.2.1958 
2386 Penka Miroslav  1920 21.2.1958 
2387 Peringer Alois  1885 24.2.1958 
2388 Pestr Jan  1908 24.2.1958 
2389 Pochop Josef  1914 24.2.1958 
2390 Polák, MUDr. Ladislav  1922 24.2.1958 
2391 Procházka Jan  1897 24.2.1958 
2392 Rajlich František  1919 24.2.1958 
2393 Ramešová Adolfa  1877 24.2.1958 
2394 Rouchal Josef  1906 24.2.1958 
2395 Rujbr Antonín  1882 21.2.1958 
2396 Řehák Josef  1909 21.2.1958 
2397 Řezníček Antonín  1914 21.2.1958 
2398 Sedláček Alois  1915 21.2.1958 
2399 Sedlák Jan  1892 21.2.1958 
2400 Selingerová Valerie  1905 21.2.1958 
2401 Kyzlink František  1913 21.2.1958 
2402 Skřivanová Růžena  1903 21.2.1958 
2403 Slačík František  1901 21.2.1958 
2404 Smejkal František  1901 21.2.1958 
2405 Spáčil Tomáš  1923 21.2.1958 
2406 Sojka Bohumil  1907 21.2.1958 
2407 Soldán Jan  1914 21.2.1958 
2408 Sopoušek Rudolf  1905 21.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2409 Stuřák Karel  1912 21.2.1958 
2410 Svoboda Emil  1895 21.2.1958 
2411 Ševčík Artur  1894 21.2.1958 
2412 Šlégl František  1922 21.2.1958 
2413 Šmerda Čeněk  1906 21.2.1958 
2414 Šmarda Josef  1907 21.2.1958 
2415 Šoupal Ludvík  1904 21.2.1958 
2416 Špaček František  1919 21.2.1958 
2417 Tisar František  1913 21.2.1958 
2418 Tomášková Marie  1902 21.2.1958 
2419 Trávníček František  1921 21.2.1958 
2420 Tureček Jan  1908 21.2.1958 
2421 Tuza František  1911 21.2.1958 
2422 Úlehla František  1898 21.2.1958 
2423 Veselý Václav  1914 21.2.1958 
2424 Vlček Arnošt  1904 21.2.1958 
2425 Vojtěch Ludvík  1889 21.2.1958 
2426 Rymeš František  1911 21.2.1958 
2427 Vránek Rostislav  1903 21.2.1958 
2428 Pšíř Bedřich  1903 21.2.1958 
2429 Vybíhal Richard  1902 21.2.1958 
2430 Vyžrálek Florian  1902 21.2.1958 
2431 Zatloukal Antonín  1887 21.2.1958 
2432 Zemánek Karel  1908 21.2.1958 
2433 Zlámal Jan  1896 21.2.1958 

2434   
Pracující skláren Heřmanova Huť, 
národní podnik  21.2.1958 

2435   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Mašovice  21.2.1958 

2436   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Částkov  21.2.1958 

2437 Cibulka Matěj  1901 21.2.1958 
2438 Dostál Emil  1888 21.2.1958 
2439 Kohout Václav  1905 21.2.1958 
2440 Krofta, JUDr. Jaroslav  1910 21.2.1958 
2441 Linhart František  1889 21.2.1958 
2442 Louda Václav  1912 21.2.1958 
2443 Lukavský Jiří  1918 21.2.1958 
2444 Pešek Karel  1919 21.2.1958 
2445 Rous Jaroslav  1913 21.2.1958 
2446 Samek Jaroslav  1914 21.2.1958 

2447   
Pracující národního podniku Máj 02, 
přádelna, Hronov  21.2.1958 

2448   
Pracující národního podniku NAPAKO 
02, přádelna bavlny, Nová Paka  21.2.1958 

2449   
Pracující národního podniku JUTA, 
Upice  21.2.1958 

2450 Beneš Vladimír  1911 21.2.1958 
2451 Brunovský Vincenc  1899 21.2.1958 
2452 Cach Josef  1900 21.2.1958 
2453 Doležal Václav  1889 21.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2454 Dunda František  1902 21.2.1958 
2455 Horák Antonín  1904 21.2.1958 
2456 Horák Jan  1891 23.2.1958 
2457 Hrušovská Antonie  1896 23.2.1958 
2458 Ježek Josef  1922 23.2.1958 
2459 Kaplan Emil  1909 22.2.1958 
2460 Kavka Antonín  1886 22.2.1958 
2461 Klemt Rudolf  1913 22.2.1958 
2462 Knittlová Gusta  1898 22.2.1958 
2463 Koťán Josef  1915 22.2.1958 
2464 Král Antonín  1896 22.2.1958 
2465 Kraus František  1920 22.2.1958 
2466 Kubalík Antonín  1889 22.2.1958 
2467 Najman Karel  1898 22.2.1958 
2468 Svoboda Jan  1908 22.2.1958 
2469 Šťastná Věra  1923 22.2.1958 
2470 Šolc Antonín  1899 22.2.1958 
2471 Valtr Jan  1913 22.2.1958 
2472 Valtr Josef  1906 22.2.1958 
2473 Vincenc Josef  1908 22.2.1958 

2474   
Pracující závodu MEZ, národní 
podnik, Vsetín  23.2.1958 

2475   
Pracující závodu Říjnové revoluce, 
národní podnik, Vsetín  23.2.1958 

2476   
Jednotné zemědělské družstvo 
Kvasice  24.2.1958 

2477   
Jednotné zemědělské družstvo 
Pravčice  24.2.1958 

2478 Barbořík Alois  1905 24.2.1958 
2479 Burger Oldřich  1922 24.2.1958 
2480 Cetl Jan  1908 24.2.1958 
2481 Čižmář Jaroslav  1901 24.2.1958 
2482 Dittrichová Aranka  1893 24.2.1958 
2483 Doležal Štěpán  1899 24.2.1958 
2484 Dolníček Vilém  1902 24.2.1958 
2485 Donáth Julius  1897 24.2.1958 
2486 Gabrhel Matouš  1911 24.2.1958 
2487 Gregor František  1924 24.2.1958 
2488 Hasmanda Josef  1903 24.2.1958 
2489 Holčák Michal  1921 24.2.1958 
2490 Hora Ignác  1882 24.2.1958 
2491 Hruška Jaroslav  1911 24.2.1958 
2492 Chudarková Marie  1890 20.2.1958 
2493 Širůčka Josef  1923 26.2.1958 
2494 Karásek František  1890 25.2.1958 
2495 Koutná Anežka  1907 25.2.1958 
2496 Krůpa Rudolf  1902 25.2.1958 
2497 Lipár Pavel  1910 25.2.1958 
2498 Logner Jaroslav  1897 25.2.1958 
2499 Magdálek František  1897 21.2.1958 
2500 Miklas Vincenc  1903 21.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2501 Mikoška František  1896 21.2.1958 
2502 Mysliveček František  1919 21.2.1958 
2503 Němeček Bohumil  1897 21.2.1958 
2504 Nemeček František  1905 21.2.1958 
2505 Olšovský František  1905 21.2.1958 
2506 Otava Jan  1900 21.2.1958 
2507 Otrubová Anna  1901 21.2.1958 
2508 Polášek Antonín  1907 21.2.1958 
2509 Polášek Vilém  1911 21.2.1958 
2510 Ptáček Emil  1904 21.2.1958 
2511 Sivík Rudolf  1903 21.2.1958 
2512 Skaličková Marie  1908 21.2.1958 
2513 Strýček František  1897 21.2.1958 
2514 Svárovský Florian  1901 21.2.1958 
2515 Šatánek Josef  1894 21.2.1958 
2516 Ševeček Cyril  1914 21.2.1958 
2517 Táborská Marie  1892 21.2.1958 
2518 Vacek František  1915 21.2.1958 
2519 Večeřa Antonín  1910 21.2.1958 
2520 Viceníková Marie  1895 21.2.1958 
2521 Vlček Arnošt  1904 24.2.1958 
2522 Zabloudil Josef  1907 24.2.1958 
2523 Zábranský Josef  1921 25.2.1958 
2524 Zdráhal Vlastimil  1915 24.2.1958 
2525 Zich Čeněk  1891 24.2.1958 
2526 Zmrzlík Vincenc  1910 24.2.1958 

2527   
Pracující Ostravské rafinerie 
minerálních olejů, Ostrava-Poruba  22.2.1958 

2528   

Kolektiv hutních zedníků, Vítkovické 
železárny Klementa Gottwalda, 
Ostrava-Vítkovice  22.2.1958 

2529   

Kolektiv odboru pracovních sil rady 
KNV Ostrava (Eduard Hankus, 
Jaroslav Kubes, František Klapuch, 
Vilém Wojtoň)  

 22.2.1958 

2530   
Mládežnický kolektiv Gusty Fučíkové 
na dole Klementa Gottwalda, Karviná  22.2.1958 

2531   
Mládežnický kolektiv 40. výročí VŘSR 
na dole Šverma, Ostrava  22.2.1958 

2532   

Rychlorazičský kolektiv předáka 
Zdenka Maralíka na dole gen. 
Jeremenko, Ostrava-Vítkovice  22.2.1958 

2533   
Pracující národního podniku Ostroj, 
Opava   22.2.1958 

2534   
Jednotné zemědělské družstvo Dolní 
Benešov  22.2.1958 

2535   
Jednotné zemědělské družstvo 
Mankovice  22.2.1958 

2536   
Pracující národního podniku Urxovy 
závody, Ostrava-Zábřeh  22.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2537   
Pracující vagonky Tatra, národní 
podnik, Studénka  21.2.1958 

2538 Bača Josef  1903 22.2.1958 
2539 Baran Jindřich  1903 22.2.1958 
2540 Bělovský Bohumil  1916 22.2.1958 
2541 Dvořák Jaroslav  1925 22.2.1958 
2542 Fajkus Leopold  1904 22.2.1958 
2543 Havránek Ludvík  1898 22.2.1958 
2544 Horák František  1922 22.2.1958 
2545 Hořínek Jaroslav  1898 22.2.1958 
2546 Hrdina Antonín  1905 22.2.1958 
2547 Chřibek Antonín  1899 22.2.1958 
2548 Illík Rudolf  1917 22.2.1958 
2549 Janta Antonín  1904 22.2.1958 
2550 Kadura Josef  1915 22.2.1958 
2551 Kaleta Alfred  1907 22.2.1958 
2552 Kaloč Josef  1904 22.2.1958 
2553 Kapecký František  1904 22.2.1958 
2554 Karásek Augustin  1911 22.2.1958 
2555 Klos Miroslav  1910 21.2.1958 
2556 Kostřová Marie  1894 21.2.1958 
2557 Kotulán Josef  1901 21.2.1958 
2558 Köllner Arnošt  1902 21.2.1958 
2559 Kudělásek Alfons  1916 21.2.1958 
2560 Lupáč Josef  1907 21.2.1958 
2561 Malinský Ladislav  1906 21.2.1958 
2562 Matýsek Arnošt  1912 21.2.1958 
2563 Mláděnka Emil  1921 22.2.1958 
2564 Mutina Josef  1907 22.2.1958 
2565 Münster František  1901 22.2.1958 
2566 Nenička Karel  1917 22.2.1958 
2567 Odzimková Helena  1907 22.2.1958 
2568 Palovský Josef  1906 22.2.1958 
2569 Pánek Oldřich  1915 22.2.1958 
2570 Poláček Karel  1911 22.2.1958 
2571 Polanský Alois  1919 22.2.1958 
2572 Rygula Ferdinand  1907 22.2.1958 
2573 Říman Emil  1886 22.2.1958 
2574 Sekara František  1905 22.2.1958 
2575 Slíva Richard  1905 22.2.1958 
2576 Staníček Ferdinand   22.2.1958 
2577 Stuchlý Miroslav  1925 22.2.1958 
2578 Šimčiková Marta  1894 22.2.1958 
2579 Štefková Nelly  1909 22.2.1958 
2580 Trnka Josef  1904 22.2.1958 
2581 Vaněk, Ing. Josef  1914 22.2.1958 
2582 Vojtek Bedřich  1914 22.2.1958 
2583 Vysocká Růžena  1883 22.2.1958 
2584 Worková Zuzana  1908 22.2.1958 
2585 Židek Ervín  1922 22.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2586   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Klenovice, okres Kojetín  20.2.1958 

2587   
Pracující Strojní a traktorové stanice, 
Olomouc  20.2.1958 

2588 Baran Josef  1895 20.2.1958 
2589 Bartoš František  1911 20.2.1958 
2590 Bečka Václav  1894 20.2.1958 
2591 Beňa Alois  1903 20.2.1958 
2592 Bláha Ladislav  1893 20.2.1958 
2593 Brňák Otakar  1911 20.2.1958 
2594 Budina Jaroslav  1904 20.2.1958 
2595 Čapka Miroslav  1925 22.2.1958 
2596 Daňková Božena  1921 22.2.1958 
2597 Horák Josef  1923 22.2.1958 
2598 Foltýn Josef  1908 22.2.1958 
2599 Frič Karel  1897 22.2.1958 
2600 Hlásný František  1909 22.2.1958 
2601 Holečková Hedvika  1907 22.2.1958 
2602 Hrubý Josef  1906 22.2.1958 
2603 Janská Věra  1917 21.2.1958 
2604 Juračka Vít  1914 21.2.1958 
2605 Kameník Josef  1913 21.2.1958 
2606 Klapková Anna  1909 21.2.1958 
2607 Kobolka Pavel  1911 21.2.1958 
2608 Komínek František  1916 21.2.1958 
2609 Král Miroslav  1912 21.2.1958 
2610 Krátký Václav  1906 21.2.1958 
2611 Křivda František  1920 20.2.1958 
2612 Kusák Viktor  1889 20.2.1958 
2613 Michálek Ludvík  1902 20.2.1958 
2614 Michenka Emil  1901 20.2.1958 
2615 Michna Alois  1918 20.2.1958 
2616 Němeček Martin  1904 20.2.1958 
2617 Novák Antonín  1903 20.2.1958 
2618 Ondruch Karel  1908 20.2.1958 
2619 Otruba Jan  1917 20.2.1958 
2620 Pecha Ludvík  1911 20.2.1958 
2621 Penz Antonín  1894 20.2.1958 
2622 Přikryl Alois  1905 20.2.1958 
2623 Rechtorik Cyril  1919 20.2.1958 
2624 Reinelt Jan  1914 20.2.1958 
2625 Rippel Jindřich  1897 20.2.1958 
2626 Sedlář František  1901 20.2.1958 
2627 Sněžný Václav  1925 22.2.1958 
2628 Sommer Karel  1901 22.2.1958 
2629 Sovadina Alois  1910 22.2.1958 
2630 Strnadel Jan  1899 22.2.1958 
2631 Svoboda Alois  1909 22.2.1958 
2632 Šaich Jan  1900 22.2.1958 
2633 Šamšula, MUDr. František  1892 22.2.1958 
2634 Šidlík Bedřich  1911 22.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2635 Šimková Antonie  1888 20.2.1958 
2636 Šlezar Augustin  1913 20.2.1958 
2637 Švec Jan  1890 20.2.1958 
2638 Tomeš Bohuslav  1913 20.2.1958 
2639 Urbášek Karel  1916 20.2.1958 
2640 Zapletal Metoděj  1900 20.2.1958 
2641 Zedník Josef  1921 20.2.1958 
2642 Zlámalíková Marie  1915 20.2.1958 
2643 Faltýnek Antonín  1919 24.2.1958 
2644 Klíma František  1917 24.2.1958 
2645 Kolder Drahomír  1925 24.2.1958 
2646 Mamula Miroslav  1921 24.2.1958 
2647 Piller Jan  1922 24.2.1958 
2648 Slavík Václav  1920 24.2.1958 
2649 Svoboda Jan  1922 24.2.1958 
2650 Šmehlíková Ludmila  1922 24.2.1958 
2651 Ouzký Václav  1913 24.2.1958 
2652 Štrougal Lubomír  1924 24.2.1958 
2653 Kuba František  1920 24.2.1958 
2654 Pavlovský Oldřich  1920 24.2.1958 
2655 Roh Eduard  1909 21.2.1958 
2656 Indra Alois  1921 24.2.1958 
2657 Korčák Josef  1921 24.2.1958 
2658 Voleník Oldřich  1919 24.2.1958 
2659 Rydrych Antonín  1911 21.2.1958 
2660 Štekl Karel  1911 21.2.1958 
2661 Freisler Eduard  1916 21.2.1958 
2662 Kraus, Ing. Jan  1920 21.2.1958 
2663 Roháč Jaroslav  1919 21.2.1958 
2664 Neuman, Ing. Jan  1914 21.2.1958 
2665 Pavlíková, Ing. Marie  1919 21.2.1958 
2666 Šípal Josef  1910 21.2.1958 
2667 Průša, Ing. Jaroslav  1906 24.2.1958 
2668 Číhal, plk. Zdeněk  1921  
2669 Machač, plk. Jaromír  1923  
2670 Prchlík, genmjr. Václav  1922 24.2.1958 
2671 Skok, plk. František  1914  
2672 Horník Štěpán  1915 21.2.1958 
2673 Souba František  1900 21.2.1958 
2674 Strakoš Václav  1921 21.2.1958 
2675 Šedivý Miloslav  1903 21.2.1958 
2676 Straka Norbert  1913 21.2.1958 
2677 Vochala Eduard  1912 21.2.1958 

2678   
Pracující Dopravních podniků hl. m. 
Prahy, Praha-Holešovice  21.2.1958 

2679   

Kolektiv pracovníků odboru boje proti 
rozkrádání a spekulaci při Hlavní 
správě Veřejné bezpečnosti, Praha  21.2.1958 

2680 Baumgartl Václav  1901 21.2.1958 
2681 Demjan, pplk. Štefan  1923  
2682 Duda, genmjr. Miroslav  1914 21.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2683 Hlavačka, genmjr. Ludvík  1911 21.2.1958 
2684 Klíma, mjr. Jaroslav  1921 5.8.1958 
2685 Krejča, kpt. František  1923 21.2.1958 
2686 Kudrna, plk. Josef  1920  
2687 Turský Timofej    

2688   

Posádka čs. námořní lodi "Republika" 
– zástupce kapitána Jan Pospíšil, 
Praha 

1916 24.2.1958 

2689 Píšek František  1901 21.2.1958 
2690 Pudlák, Dr. Jan  1924 21.2.1958 
2691 Jaroš František  1909 21.2.1958 
2692 Závodný, MUDr. František  1914 24.2.1958 
2693 Kord, Ing. František  1919 21.2.1958 
2694 Kouba Jindřich  1917 21.2.1958 
2695 Hošek Václav  1914 21.2.1958 
2696 Burešová Marta  1910 21.2.1958 
2697 Pulkrábek Ladislav  1916 27.3.1958 
2698 Neuhäusel Robert  1900 27.3.1958 
2699 Hutyra Josef  1909 24.2.1958 
2700 Chleboun Ervín  1913 24.2.1958 
2701 Janoud Josef  1900 24.2.1958 
2702 Kopáček Alois  1922 24.2.1958 
2703 Kos Jiří  1914 24.2.1958 
2704 Koukol Václav  1912 24.2.1958 
2705 Netušilová Milada  1911 24.2.1958 
2706 Papež Oldřich  1911 24.2.1958 
2707 Patras František  1907 24.2.1958 
2708 Prokoš Bedřich  1912 24.2.1958 
2709 Radová Marie  1910 24.2.1958 
2710 Rajský Ladislav  1912 24.2.1958 
2711 Seidlová Božena  1912 24.2.1958 
2712 Štěpánek Jan  1908 24.2.1958 
2713 Topinka Antonín  1918 24.2.1958 
2714 Vald Václav  1909 24.2.1958 
2715 Hájek Václav  1920 26.2.1958 
2716 Hejna Jaroslav  1923 26.2.1958 
2717 Meisner Vladimír  1923 24.2.1958 
2718 Poledňák Alois  1922 24.2.1958 
2719 Vedra Vladimír  1926 24.2.1958 
2720 Danko Pavel  1921 21.2.1958 
2721 Glazarová Jarmila  1901 24.2.1958 
2722 Vnouček František  1913 24.2.1958 
2723 Fišarová Marie  1902 24.2.1958 
2724 Kapitola, Dr. Luděk  1922 24.2.1958 
2725 Kučera, Dr. Bohuslav  1923 24.2.1958 
2726 Šlechtová, Dr. Anna  1910 24.2.1958 
2727 Fučíková Gusta  1903 24.2.1958 
2728 Matějková Marie  1905 24.2.1958 
2729 Tůmová Táňa  1910 24.2.1958 
2730 Janouch, MUDr. František  1902 24.2.1958 
2731 Šnabl Jaroslav  1908 21.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2732 Pospíšil Karel  1903 21.2.1958 
2733 Vlk Jaroslav  1925 21.2.1958 
2734 Pluhař Jaroslav  1891 24.2.1958 
2735 Hájek Karel  1900 21.2.1958 
2736 Haniš Emanuel  1905 21.2.1958 
2737 Hrdina Václav  1909 21.2.1958 
2738 Schneeweisová Růžena  1910 21.2.1958 
2739 Svarovská Anna  1915 21.2.1958 
2740 Polanecký Jan  1911 21.2.1958 
2741 Šrůta Jaroslav  1909 21.2.1958 
2742 Pokorný Bohuslav  1914 21.2.1958 
2743 Laštovička Jaroslav  1912 21.2.1958 
2744 Rovný Václav  1913 21.2.1958 
2745 Blechta Vladimír  1923 21.2.1958 
2746 Tupý Josef  1914 21.2.1958 
2747 Šulc Karel  1900 21.2.1958 
2748 Vybíral Vincenc  1910 21.2.1958 
2749 Dvořák Alois  1900 21.2.1958 
2750 Houska Jozef  1924 21.2.1958 
2751 Mockovčiak Ján  1910 21.2.1958 
2752 Vaško Michal  1908 21.2.1958 
2753 Štenko Štefan  1916 21.2.1958 
2754 Martinkovič Rudolf  1905 21.2.1958 
2755 Ešek Pavel  1913  
2756 Koyšová Elena  1911 4.4.1958 
2757 Mondok Gábor  1893 21.2.1958 
2758 Lenárt Jozef  1923 24.2.1958 
2759 Hercková Jolana  1924 24.2.1958 
2760 Šmída, pplk. Josef  1917  
2761 Baláž Jozef  1927 24.2.1958 
2762 Gallo Peter  1922 24.2.1958 
2763 Dubček Alexander  1921 26.2.1958 
2764 Šavel Karel  1921 22.2.1958 
2765 Janiš Jindřich  1905 21.2.1958 
2766 Uhlíř, plk. Jaroslav  1912  
2767 Kugler Jan  1910 22.2.1958 
2768 Dobrík Ludovít  1910 22.2.1958 
2769 Rázga Jan  1910 22.2.1958 
2770   Pracující nádraží ČSD Praha-střed  21.2.1958 

2771   
Pracující Pražských jatek, Praha-
Holešovice  21.2.1958 

2772 Riecký Jozef  1896 24.2.1958 
2773 Pustaiova Zuzana  1912 21.2.1958 
2774 Roják Dezider  1903 21.2.1958 
2775 Brázdovič Ondrej  1907 21.2.1958 

2776   
Pracující Elektrárny Holešovice, 
Praha-Holešovice  21.2.1958 

2777 Feriančík Jozef  1900  
2778 Juranovský Vojtech  1901  
2779 Litvaj Ivan  1924 21.2.1958 
2780 Kováč Julius  1889 21.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2781 Opavský Jozef  1913 21.2.1958 
2782 Foltýn Jozef  1892 21.2.1958 
2783 Horváth Vojtech  1899 21.2.1958 
2784 Ilavský František  1897 21.2.1958 
2785 Szantová Lenka  1902 21.2.1958 
2786 Valúšek Štefan  1894 21.2.1958 
2787 Štaudinger Jozef  1908 21.2.1958 
2788 Račkay Jan  1918 24.2.1958 
2789 Fraňo Pavel  1900 21.2.1958 
2790 Kleč Alexander  1907 21.2.1958 
2791 Mišík Štefan  1900 21.2.1958 
2792 Múčka Štefan  1908 21.2.1958 
2793 Mandl Michal  1902 21.2.1958 
2794 Janu Ernest  1897 21.2.1958 
2795 Konuš Tomáš  1901  
2796 Polakovič Karel  1909 21.2.1958 
2797 Raabová Flora  1910 21.2.1958 
2798 Steinbergerová Hermina  1904 21.2.1958 
2799 Weiss Jozef  1899 21.2.1958 
2800 Mikláš, npor. Tomáš  1914 21.2.1958 
2801 Hanzalík Martin  1892 21.2.1958 
2802 Chalás Vincent  1872 21.2.1958 
2803 Mudroch Martin  1908  
2804 Šmída Jozef  1885  
2805 Šindelár Karol  1911  
2806 Šimák Jozef  1919 21.2.1958 
2807 Zelka Ján  1913 21.2.1958 
2808 Anetta Jozef  1889 21.2.1958 
2809 Nemčovský Ignác  1900 21.2.1958 
2810 Vorlíček Jindřich  1898 21.2.1958 
2811 Mišovič Štefan  1906  
2812 Hudec Martin  1896  
2813 Valo Jozef  1921  
2814 Stračár František  1902 21.2.1958 
2815 Zubek Jozef  1905 21.2.1958 
2816 Hlava Jaroslav  1905 21.2.1958 
2817 Vallo Alexander  1896 21.2.1958 
2818 Sládek Matěj  1895 21.2.1958 
2819 Červeňanský Jan  1895 22.2.1958 
2820 Čéry Arnošt  1895 22.2.1958 
2821 Ondrušek Vincent  1916 22.2.1958 
2822 David František  1918 22.2.1958 
2823 Drocár Pavol  1903 22.2.1958 
2824 Winkler Kornelius  1896 22.2.1958 
2825 Demant, MUDr. Ferdinand  1911 22.2.1958 
2826 Bogár Ján  1899 22.2.1958 
2827 Mularský Julius  1910 21.2.1958 
2828 Toth Ján  1899 21.2.1958 
2829 Bodnár Ondrej  1891 21.2.1958 
2830 Tulipan Viliam  1904 21.2.1958 
2831 Dulka Jozef  1908 21.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2832   
Pracující papíren, národní podnik, 
Slavošovice, okres Rožnava  21.2.1958 

2833 Margita Ladislav  1906 21.2.1958 
2834 Vartovník Ludovít  1904 21.2.1958 
2835 Szentmihálová Anna  1894 22.2.1958 
2836 Leinštein Ján  1909 22.2.1958 
2837 Dudasová Alžběta  1900 22.2.1958 

2838   
Pracující závodu 29. augusta, národní 
podnik, Partizánske  21.2.1958 

2839   
Pracující n. p. Chemické závody W. 
Piecka, Nováky  21.2.1958 

2840 Nagy Ján  1893 21.2.1958 
2841 Furinda Rudolf  1901 21.2.1958 
2842 Bona Michal  1903 21.2.1958 
2843 Pocisk Michal  1898 22.2.1958 
2844 König Viliam  1913 22.2.1958 
2845 Chuťka Michal  1898 22.2.1958 
2846 Dobrotina Štefan  1897 22.2.1958 
2847 Hnilica Vladimír   24.2.1958 
2848 Havlíček František  1916 23.2.1958 
2849 Lacko Gejza  1907 21.2.1958 
2850 Cesnak Pavel  1898 21.2.1958 
2851 Fábry František  1911 22.2.1958 
2852 Lovás Alojz  1895 22.2.1958 
2853 Syč Mily Matej  1899 22.2.1958 
2854 Bandur František  1892 22.2.1958 
2855 Kušík Herman  1907 22.2.1958 
2856 Kuna Valent  1896 22.2.1958 
2857 Kotrlec Martin  1903 22.2.1958 
2858 Holý Štefan  1895 22.2.1958 
2859 Koša Ján  1909 22.2.1958 
2860 Čipka Štefan  1912 22.2.1958 
2861 Mihál Eduard  1901 22.2.1958 
2862 Šinka Julius  1901 22.2.1958 
2863 Felšö Imrich  1916 22.2.1958 
2864 Brída Matuš  1900 22.2.1958 
2865 Pálešová Maria  1905 22.2.1958 
2866 Geško Michal  1895 22.2.1958 
2867 Grlický Pavel  1920 22.2.1958 
2868 Hušenicová Anna  1918 22.2.1958 
2869 Katareňský Jozef  1905 22.2.1958 
2870 Solejmosi Štefan  1907 22.2.1958 
2871 Mikuláš Rudolf  1896 22.2.1958 
2872 Bušniak Eduard  1895 22.2.1958 
2873 Poliovka Pavel  1906 22.2.1958 
2874 Valaštan Ondrej  1901 22.2.1958 
2875 Bíreš Ondrej  1887 22.2.1958 
2876 Slatinčan Štefan  1895 22.2.1958 

2877   
Pracující závodu Klementa Gottwalda, 
Povážská Bystrica  22.2.1958 

2878 Husár Jozef  1900 22.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2879 Plaštiak Ján  1895 22.2.1958 
2880 Strapec Ján  1888 22.2.1958 
2881 Mazúr Ján  1902 22.2.1958 
2882 Hönig Jozef  1896 22.2.1958 
2883 Gajdošík Ján  1893 22.2.1958 
2884 Kozlik Štefan  1897 22.2.1958 
2885 Cholvát Ludovít  1898 22.2.1958 
2886 Rožánek Jozef  1906 22.2.1958 
2887 Hrčka Eduard  1907 22.2.1958 
2888 Jagrik Ludovít  1910 22.2.1958 
2889 Javorík Ján  1896 22.2.1958 
2890 Jakub Beno  1889 4.4.1958 
2891 Figura Ján  1900 22.2.1958 
2892 Jelen Rudolf  1894 3.4.1958 

2893 Patricková 
(Paričková) Maria  1894 4.4.1958 

2894 Poleček Albín  1896 7.3.1958 
2895 Sviteková Anna  1901 4.4.1958 
2896 Tausingerová Lidia  1902 22.2.1958 
2897 Gabriel Ludovít  1920 22.2.1958 
2898 Marko Ján  1903 22.2.1958 
2899 Benko František  1921 22.2.1958 
2900 Kočiš Štefan  1902 22.2.1958 
2901 Kolmistrová Blažena  1909 21.2.1958 
2902 Hasík Jan  1904 21.2.1958 
2903 Novák Hynek  1888 21.2.1958 
2904 Lhoták Josef  1904 21.2.1958 
2905 Kadeřábek Josef  1892 21.2.1958 
2906 Honová Věra  1920 21.2.1958 
2907 Šlosarová Marie  1897 21.2.1958 
2908 Mareš Antonín  1903 24.2.1958 
2909 Toman Engelbert  1906 24.2.1958 
2910 Kodaj, plk. Samuel  1922  
2911 Císař Čestmír  1920 24.2.1958 

2912   
Pracující závodu Carborundum, 
národní podnik, Benátky nad Jizerou  21.2.1958 

2913   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Blevice, okres Kralupy nad Vltavou  21.2.1958 

2914   
Pracující závodu Tatra strojírny, 
národní podnik, Kolín  21.2.1958 

2915 Matějka František  1899 21.2.1958 
2916 Brokl Jan  1902 22.2.1958 
2917 Brouček František  1914 22.2.1958 
2918 Čermák Josef  1916 22.2.1958 
2919 Januška Ladislav  1920 22.2.1958 
2920 Kořínek Jaroslav  1921 22.2.1958 
2921 Kubásek Josef  1891 22.2.1958 
2922 Oborníková Antonie  1899 22.2.1958 
2923 Václavíček Petr  1904 22.2.1958 
2924 Čmuchař František  1901 22.2.1958 
2925 Eisner Jan  1899 22.2.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2926 Hofman Josef  1896 22.2.1958 
2927 Fiala Bohumil  1906 22.2.1958 
2928 Chmelík Josef  1897 22.2.1958 
2929 Krejčová Anděla  1918 22.2.1958 
2930 Talpaš Jiří  1907 22.2.1958 
2931 Burda Oldřich  1924 26.2.1958 
2932 Škarka Adolf  1915 22.2.1958 
2933 Havel Karel  1913 21.2.1958 
2934 Zemánek Josef  1919 21.2.1958 
2935 Niederle Jan  1893 21.2.1958 
2936 Sychra-Pavlík Josef  1899 21.2.1958 
2937   Pracující dolu Ludvík, Ostrava  20.3.1958 
2938 Mátl Jan   24.2.1958 
2939 Kubek František  1898 27.3.1958 
2940 Hrubešová Marie  1896 27.3.1958 
2941 Vysloužil Karel  1911 27.3.1958 
2942 Staněk Jaroslav  1914 27.3.1958 
2943 Bleyer Jan  1912 8.5.1958 
2944 Břešták Pravoslav  1911 8.5.1958 
2945 Dendeš, Ing. Ján  1924 8.5.1958 
2946 Hajník Ján  1912 8.5.1958 

2947   

Mládežnický kolektiv stěny dolu Žižka 
– vedoucí Jan Chmára, Důl Žižka, 
Chomutov  8.5.1958 

2948   
Kolektiv pracujících Radnických dolů, 
Zbůch u Plzně  7.5.1958 

2949   

Kolektiv pracujících dolu Jiří, 
Severočeský hnědouhelný revír, 
Lomnice u Sokolova  8.5.1958 

2950   
Kolektiv pracovníků rypadla Mb2 – 
vedoucí František Pavlíček  8.5.1958 

2951   
Mládežnický kolektiv rubání č. 10.260 
na dole E. Urx, Petřkovice  8.5.1958 

2952 Schenk Adolf  1910 8.5.1958 
2953 Šulc Bedřich  1923 8.5.1958 
2954 Zbíral, Ing. Josef  1924 8.5.1958 
2955 Bardovič Jozef  1918 8.5.1958 
2956 Pronayová Katarina  1913 8.5.1958 
2957 Falhauer Bedřich  1914 8.5.1958 
2958 Holub František  1911 8.5.1958 

2959   

Kolektiv pracovníků n. p. Drátovny 
Bohumín – vedoucí Ján Hošna, 
Bohumín  8.5.1958 

2960 Ilkovič Ján  1920 8.5.1958 
2961 Janda Jan  1911 8.5.1958 

2962   
Kolektiv II. vysoké pece NHKG – 
vedoucí Ing. J. Březina, Ostrava  8.5.1958 

2963   
Kolektiv kovářů SONP – vedoucí J. 
Kondelík, Kladno  8.5.1958 

2964   
Kolektiv kovářů SONP – vedoucí J. 
Vodička, Kladno  8.5.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

2965   

Kolektiv pracovníků hrubé běžnice 
válcovny Koněv SONP – vedoucí 
Karel Vršecký, Kladno  8.5.1958 

2966   
Kolektiv pracovníků vysokofrekvenční 
Fiatovy pece oceláren Poldi, Kladno  8.5.1958 

2967   
Kolektiv pracovníků provozu válcovny 
trub NHKG, Kunčice  8.5.1958 

2968   
Kolektiv provozu slévárny ocelolitiny 
VŽKG, Ostrava  8.5.1958 

2969   

Kolektiv pracujících výroby měřících 
přístrojů Třineckých železáren – 
vedoucí Josef Gandera, Třinec  8.5.1958 

2970 Mácha Miloslav  1922 8.5.1958 
2971 Majerský, Ing. Pavol  1923 8.5.1958 
2972 Němec, Ing. Dr. Josef  1908 8.5.1958 
2973 Pekrt František  1909 8.5.1958 
2974 Slobodník Koloman  1920 8.5.1958 
2975 Strnad, Ing. Karel  1907 8.5.1958 
2976 Thurner Leopold  1908 8.5.1958 
2977 Tesár, Ing. Dr. Arpád  1919 8.5.1958 
2978 Troubil František  1919 8.5.1958 
2979 Vaňásek Josef    
2980 Boleslavský Antonín  1893 8.5.1958 
2981 Bömches, Ing. Helmut  1930  
2982 Gorec Alois  1923 8.5.1958 
2983 Jurčo Antonín  1925 8.5.1958 
2984 Kautský, Ing. Otakar  1920 8.5.1958 

2985   
Filmové laboratoře v Praze a 
Gottwaldově, Praha - Barrandov  23.5.1958 

2986 Kollarik Jozef  1908 7.5.1958 
2987 Kovařík Josef  1911  
2988 Kraus, Ing. Vladimír  1928 8.5.1958 
2989 Kulda Drahomír  1916  
2990 Mrowczyk Alois  1921 8.5.1958 
2991 Pecháč Emil  1921 8.5.1958 
2992 Plechač, Ing. Vlastimil  1922 8.5.1958 
2993 Pluháček Rudolf  1924 8.5.1958 
2994 Rejman František  1912 8.5.1958 
2995 Zeman Karel  1915 8.5.1958 
2996 Zeman, Ing. Vladimír  1921 8.5.1958 
2997 Hmurčík Štefan  1898 8.5.1958 

2998   
Pracující n. p. Elektrovod, krajský 
závod Brno   

2999 Ondrejíček 
(Ondrejička) Jozef  1901  

3000 Pokorný, Ing. Jiří  1930 8.5.1958 
3001 Riedl Jaroslav  1913 14.6.1958 
3002 Šindelář Josef  1914 8.5.1958 
3003 Bečvář Ladislav  1923 8.5.1958 
3004 Černý, Ing. Roman  1909 8.5.1958 
3005 Dvořák Miloslav  1924 7.5.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3006   

Kolektiv pracujících Závodů přesného 
strojírenství – vedoucí ing. J. Havlíček, 
národní podnik, Gottwaldov  8.5.1958 

3007 Krámský Vladimír  1906 7.5.1958 
3008 Krbálek Miroslav  1923 7.5.1958 
3009 Pulda Josef  1907 7.5.1958 
3010 Kubík, Ing. Jaroslav  1893 8.5.1958 
3011 Brunacký Jozef  1926 16.5.1958 

3012   
Cech ocelárny závody K. J. 
Vorošilova, Dubnica nad Váhom  7.5.1958 

3013 Limax Ladislav  1921 7.5.1958 

3014   
Kolektiv komplexní brigády kovárny 
Závodů J. Švermy, Brno  8.5.1958 

3015 Ždij Ján  1928 17.5.1958 
3016 Filip Jaroslav  1910 8.5.1958 

3017   
Pracující Závodů přesného 
strojírenství, Kysucké Nové Město  7.5.1958 

3018   

Komplexní brigáda kovárny n. p. Tatra 
Kopřivnice – vedoucí J. Macura, 
Kopřivnice  8.5.1958 

3019 Drozd Jan  1897 8.5.1958 
3020 Vrhel, Ing. Bohumil  1923 8.5.1958 
3021 Hlaváček František  1893 7.5.1958 
3022 Forejt František  1912 8.5.1958 
3023 Fundja Juraj  1905 8.5.1958 

3024 Gruňa-Kušnier, 
Ing. Vladimír  1925 7.5.1958 

3025 Hapl, Ing. Ladislav  1924 7.5.1958 

3026   

Pracující Moravských šamotových a 
lupkových závodů, národní podnik, 
Velké Opatovice  8.5.1958 

3027 Minarik Florián  1910 7.5.1958 
3028 Osacký Adam  1904 8.5.1958 
3029 Tobiáš Gustav  1904 8.5.1958 
3030 Šťoural Václav  1907 8.5.1958 
3031 Krejný Josef  1911 8.5.1958 
3032 Bača Jindřich  1911 8.5.1958 
3033 Holub Jaroslav  1921 13.6.1958 

3034   
Kolektiv pracovníků Divadla hudby, 
Praha  7.5.1958 

3035   

Kolektiv techniků závodu Košťany – 
vedoucí V. Doležal,  n. p. Sanitní sklo 
Praha, Košťany  8.5.1958 

3036   

Kolektiv pracovníků u vypalovacích 
pecí – vedoucí Karel Blažek, n. p. 
Koh-i-noor, České Budějovice  8.5.1958 

3037 Šotkovská Štefanie  1922 7.5.1958 
3038 Korčák František  1912 8.5.1958 
3039 Kozojedová Jana  1903 17.9.1958 
3040 Matula Josef  1910 8.5.1958 
3041 Němček Ján  1920 7.5.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3042 Obořil Josef  1902 8.5.1958 
3043 Sobotka Josef  1905 8.5.1958 
3044 Soukop František  1922 8.5.1958 
3045 Šeda Jiří  1904  
3046   

Studio populárně vědeckých a 
naučných filmů, Praha – Gottwaldov  23.5.1958 

3047 Šlosarová Marie  1938 8.5.1958 
3048 Vítová Marie  1908 7.5.1958 
3049 Zikmundová Tatjana  1926 8.5.1958 
3050 Hozáková Anežka  1893 8.5.1958 
3051 Bartal Ludovít  1913 8.5.1958 

3052   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Bušovice  7.5.1958 

3053   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Bohaňka-Skála  7.5.1958 

3054   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Krásná Ves  8.5.1958 

3055   
Jednotné zemědělské družstvo, Staré 
Smrkovice  7.5.1958 

3056   

Kolektiv pracovníků traktorové brigády 
Homole, Strojní traktorová stanice 
Čtyři Dvory  8.5.1958 

3057 Richter, Ing. František  1919 8.5.1958 
3058 Šavel Pavol  1925 8.5.1958 

3059   

Kolektiv pracovníků v živočišné 
výrobě, Státní statek Farský Mlýn, 
Trnava  8.5.1958 

3060 Veselovský Valentín  1921 7.5.1958 
3061 Šíma Josef  1925 7.5.1958 
3062 Užík Ján  1927 7.5.1958 

3063   
Šlechtitelský a semenářský podnik, 
Olomouc  8.5.1958 

3064 Vacek František   8.5.1958 
3065 Varga Michal  1911 8.5.1958 
3066 Vargová Žofie  1915 8.5.1958 
3067 Čermák Ladislav  1896 7.5.1958 
3068 Hahn Antonín  1897 7.5.1958 

3069   

Kolektiv lokomotivní grigády 
lokomotivního depa ČSD Sokolov – 
vedoucí F. Horálek, Sokolov  8.5.1958 

3070 Nový Antonín  1909 7.5.1958 
3071 Zoubek Jiří  1923 7.5.1958 
3072 Hrubý Jiří  1903 7.5.1958 
3073 Ohanka Jan  1903 8.5.1958 
3074 Horák Bohumil  1915 8.5.1958 
3075 Martynovov, Ing. G. J.  1900 8.5.1958 

3076   
Kolektiv III. úseku závodu 850, 
Příbram  8.5.1958 

3077   
Kolektiv – pracovní četa věžařů 
závodu 850, Jáchymov   

3078 Jakuš, mjr. Zoltán  1922 8.5.1958 
3079 Tomková Marie  1915 6.5.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3080 Vlček Ladislav  1915 6.5.1958 
3081 Sova Karel  1897 7.5.1958 
3082 Klemperová Marie  1906 6.5.1958 
3083 Smrčka Ladislav  1917 6.5.1958 
3084   Geodetický ústav, Bratislava   
3085   

Geodetický a topografický ústav, 
Praha 7  7.5.1958 

3086   
Kolektiv studiových pracovníků Čs. 
televize, Praha   

3087 Hradný Mikuláš  1921 23.5.1958 
3088 Srb Bedřich  1907 7.5.1958 

3089   
Pracující Jednotného zemědělského 
družstva, Kněževes  8.5.1958 

3090   
Pracující Jednotného zemědělského 
družstva, Štítary  8.5.1958 

3091 Kovanda František  1928 7.5.1958 
3092 Kujal, Dr. Bohumír  1908 24.12.1958 
3093 Klíma, plk. Karel  1908 23.12.1958 
3094 Kubásek Václav  1897 23.5.1958 
3095 Pilát František  1910 23.5.1958 
3096 Plesník Jan  1912 23.5.1958 
3097 Šolc František  1911 23.5.1958 
3098 Taraba Vilém  1903 23.5.1958 
3099 Veselý Josef  1917 23.5.1958 

3100   

Kolektiv posunovačů – vedoucí Otakar 
Krutílek, železniční stanice Ostrava-
Kunčice  14.8.1958 

3101   

Kolektiv posunovačů – vedoucí Václav 
Vácha, železniční stanice Praha-
Vršovice  14.8.1958 

3102   
Kolektiv pracovníků sdělovací a 
zabezpečovací distance, Žilina  14.8.1958 

3103 Michálek Václav  1905 14.8.1958 
3104 Náměstek Karel  1897 14.8.1958 
3105 Vrtiak Emil  1915 14.8.1958 
3106 Hynek František  1912 30.8.1958 
3107 Medula Jaroslav  1910 30.8.1958 
3108 Valeš František  1907 30.8.1958 

3109   

Směna 12 dělníků-lučebníků 
kvasného provozu kyseliny citronové – 
vedoucí Jaroslav Zelenka, Závod J. 
Fučíka, Kaznějov  

 30.8.1958 

3110   
Pracovní kolektiv Archivní správy 
ministerstva vnitra, Praha   

3111 Svoboda, kpt. Jaroslav  1920 30.8.1958 
3112 Šamberger, Dr. Zdeněk  1923 30.8.1958 
3113 Kočí, Dr. Josef  1922 30.8.1958 
3114 Bureš Simeon  1906 30.8.1958 
3115 Suchan František  1915 30.8.1958 
3116 Svárovský Eduard  1888 30.8.1958 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3117   
Pracovní kolektiv archivního oddělení 
Krajské správy MV Olomouc  30.8.1958 

3118   
Pracovní kolektiv Státního archivu 
Brno  30.8.1958 

3119 Kušík Michal  1915 30.8.1958 
3120 Trstianský Ondrej  1922 30.8.1958 
3121 Laube Oldřich  1899 20.9.1958 
3122 Rokowski Jan  1911 20.9.1958 
3123 Špringel Stanislav  1902 20.9.1958 

3124   
Kolektiv pracovníků redakce časopisu 
"Naše pravda", Gottwaldov  20.9.1958 

3125   

Kolektiv pracovníků redakce 
závodního časopisu "Sokolovák", ČKD 
Sokolov, Praha  20.9.1958 

3126 Franěk Jiří  1922 20.9.1958 
3127 Procházka Felix  1898 22.10.1958 
3128 Leblanc Ladislav  1916 20.9.1958 
3129 Major Alexander  1904 20.9.1958 
3130 Šulc Zdislav  1926 20.9.1958 
3131 Podsedník Otto  1908 8.11.1958 
3132 Krilová Věra  1924 18.11.1958 
3133 Vopálek (Vopálka) Karel  1902 18.11.1958 
3134 Gruss Josef  1908 18.11.1958 
3135 Kočí Přemysl  1917 18.11.1958 
3136 Kovář Oldřich  1907 18.11.1958 
3137 Marvan Jaroslav  1901 18.11.1958 
3138 Plachá-Šavrdová Ludmila  1921 18.11.1958 
3139 Steimar Jiří  1887 18.11.1958 
3140 Šavrda Zdeněk  1907 18.11.1958 
3141 Záhorský Bohuš  1906 18.11.1958 

3142   
Kolektiv Divadla S. K. Neumanna v 
Praze  14.1.1959 

3143 Götz, Dr. František  1894 28.1.1959 
3144 Molek Oldřich  1926 14.2.1959 
3145 Holinka Alois  1913 14.2.1959 
3146 Baran Oldřich  1913 14.2.1959 
3147 Belfín Václav  1922 14.2.1959 

3148   

Kolektiv závodu 6, mechanika II. – 
vedoucí Ing. Ladislav Damek, 
Vítkovické železárny K. Gottwalda, 
Ostrava 

 14.2.1959 

3149   

Kolektiv závodu 5, mechanika I. – 
vedoucí Oskar Uchač, Vítkovické 
železárny K. Gottwalda, Ostrava  14.2.1959 

3150 Knížka, Ing. Jaroslav  1916 14.2.1959 
3151 Kovalčík Leopold  1921 14.2.1959 

3152   

Četa železářů – vedoucí Kašpar 
Sedláček, Vítkovické stavby, n. p., 
Ostrava-Kunčice  14.2.1959 

3153   

Četa tesařů – vedoucí František Koza, 
Vítkovické železárny K. Gottwalda, 
Ostrava  14.2.1959 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3154 Buchtík Alois  1922 14.2.1959 
3155 Klusal Vojtěch  1914 14.2.1959 
3156 Tesař Jaromír  1919 14.2.1959 
3157 Makara Bartoloměj  1932 14.2.1959 
3158 Palát Jan  1909 14.2.1959 
3159 Štrunc Josef  1902 14.2.1959 

3160   
Jednotné zemědělské družstvo 
Bořanovice, okres Praha-sever  20.3.1959 

3161 Hampejz Antonín   27.4.1959 
3162 Volprecht Slavomír   27.4.1959 
3163 Zavorová Anežka   27.4.1959 
3164 Kozák Stanislav   20.3.1959 
3165 Paleček Václav   27.4.1959 
3166 Kupka Karel  1909 11.4.1959 
3167 Hylebrant Přemysl  1924 27.4.1959 
3168 Holan Josef  1910 27.4.1959 
3169 Vavřina Miroslav  1901 27.4.1959 

3170   
Jednotné zemědělské družstvo 
Roudné, okres České Budějovice  20.3.1959 

3171   
Jednotné zemědělské družstvo 
Kaplice, okres Kaplice  20.3.1959 

3172 Laštovka Josef  1920 20.3.1959 
3173 Kolaříková Marie  1898 27.3.1959 
3174 Trnka Bohuslav  1922 20.3.1959 
3175 Bauer Antonín  1906 20.3.1959 
3176 Hrdina Josef  1906 20.3.1959 
3177 Rytíř František   8.5.1959 
3178 Dědek Lubomír   8.5.1959 
3179 Stěpánek Vilém   8.5.1959 
3180 Riebl Vilém   8.5.1959 
3181 Habart Alois  1906  
3182   

Jednotné zemědělské družstvo 
Chrastavice, okres Domažlice  20.3.1959 

3183   
Jednotné zemědělské družstvo Mladý 
Smolivec, okres Blatná  20.3.1959 

3184 Skořepa Bohumil  1920 20.3.1959 
3185 Zeman František  1909 20.3.1959 
3186 Štefl Karel  1926  
3187 Slepička Stanislav  1923  
3188 Matějů Jaroslav  1914 20.3.1959 
3189 Šereda František  1928  
3190   

Jednotné zemědělské družstvo 
Ředhošt, okres Roudnice  20.3.1959 

3191 Tomášek Vojtěch  1918 7.5.1959 
3192 Spousta Čestmír  1923 20.3.1959 
3193 Vacek Václav  1920 7.5.1959 
3194 Netík Josef  1913 7.5.1959 
3195 Studený Václav  1918 7.5.1959 
3196 Ort František  1911 7.5.1959 
3197 Soukupová Marie  1900 7.5.1959 
3198 Vojtíšek Miroslav  1918 7.5.1959 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3199 Nejedlo Rudolf  1910 20.3.1959 
3200 Bláha František  1905 7.5.1959 
3201 Broftová Františka  1910 7.5.1959 
3202 Kosáček Josef  1923 20.3.1959 
3203 Sluka Rudolf  1896 7.5.1959 
3204 Pecková Josefa  1915 20.3.1959 
3205 Formánková Drahomíra  1933 7.5.1959 
3206 Ferkl Karel  1911 7.5.1959 

3207   
Jednotné zemědělské družstvo 
Všeliby, okres Náchod  20.3.1959 

3208 Novák Miloslav  1926 7.5.1959 
3209 Vrabec Václav  1920 20.3.1959 
3210 Tomáš Josef  1896  
3211   

Jednotné zemědělské družstvo Dolní 
Bučice, okres Čáslav  20.3.1959 

3212 Jirout František  1907 20.3.1959 
3213 Fišer Jan  1920 20.3.1959 
3214 Palán Miloslav  1926 20.3.1959 

3215   
Jednotné zemědělské družstvo Vesce 
okres Moravské Budějovice  20.3.1959 

3216 Randa František  1894  
3217 Lopatář Jaroslav  1912  
3218 Beneš Karel  1915  
3219 Burša Bohumír    
3220 Havíř Adolf    
3222   

Jednotné zemědělské družstvo 
Dřevnovice, okres Kojetín  20.3.1959 

3223   
Jednotné zemědělské družstvo 
Jindřichov, okres Hranice  20.3.1959 

3221 Drexler Eduard  1909 8.5.1959 
3224 Vychopen Antonín  1919 18.4.1959 
3225 Skopal Miroslav  1910 18.4.1959 
3226 Pěnička František  1911 18.4.1959 
3227 Hradil Josef  1919 18.4.1959 
3228 Horáčková Ludmila  1903 18.4.1959 
3229 Bouchal Antonín  1914 20.3.1959 
3230 Lysoněk Zdeněk  1924 18.4.1959 

3231   
Kolektiv pracovníků Dřevozpracujícího 
podniku, Pukanec   8.5.1959 

3232   
Jednotné zemědělské družstvo 
Slavkov, okres Uherský Brod  8.5.1959 

3233   
Jednotné zemědělské družstvo 
Zdislavice, okres Kroměříž  8.5.1959 

3234 Ondruch Jan  1904 8.5.1959 
3235 Kantor, Ing. Dr. Josef   8.5.1959 
3236 Kašpar Miroslav  1925 8.5.1959 
3237 Pumprla Josef  1921 20.3.1959 
3238 Hanusa Petr  1910 20.3.1959 
3239 Gamba Josef  1900 8.5.1959 
3240 Jura Antonín  1901 8.5.1959 
3241 Jílek Jaroslav  1924 8.5.1959 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3242   
Státní nakladatelství dětské knihy, 
Praha  8.5.1959 

3243 Konečný Jaroslav  1919 20.3.1959 
3244 Rataj Josef  1913 30.4.1959 
3245 Konvička Josef  1899 20.3.1959 

3246 Šrom Bohuslav 
(Boleslav)  1923 15.3.1959 

3247   
Jednotné rolnické družstvo Prievoz, 
Bratislava  20.3.1959 

3248   
Jednotné rolnické družstvo Bratislava-
Vinohrady  20.3.1959 

3249   
Jednotné rolnické družstvo Biely 
Kostol, okres Trnava  20.3.1959 

3250   

II. polní skupina – vedoucí J. 
Gajarský, Jednotné rolnické družstvo 
Dolná Krupá, okres Trnava  20.3.1959 

3251 Mikloš Štefan  1919 8.5.1959 

3252   
Jednotné rolnické družstvo Dubník, 
okres Nové Zámky  8.5.1959 

3253   
Jednotné rolnické družstvo Belá, 
okres Štúrovo  20.3.1959 

3254 Supek František  1897 8.5.1959 
3255 Barus Michal  1915 8.5.1959 
3256 Juhás Ondrej  1910 8.5.1959 
3257   Jednotné rolnické družstvo Šahy  20.3.1959 
3258 Šišiak Ján  1923 30.4.1959 
3259 Deák František  1927 20.3.1959 
3260 Jokman Ladislav  1923 30.4.1959 

3261   
Jednotné rolnické družstvo Dubnica, 
okres Ilava  20.3.1959 

3262 Koyšová Elena  1911 20.3.1959 
3263 Oravec Ladislav  1927 8.5.1959 
3264 Palagyi Ján  1913 20.3.1959 

3265   
Jednotné rolnické družstvo, Kechnec, 
okres Košice  20.3.1959 

3266 Halaj Ondrej  1902 16.5.1959 
3267 Humeník Ján  1923 20.3.1959 
3268 Góc Peter  1924 25.4.1959 

3269   
Kolektiv překopářů – předák Jan 
Bohinec, důl Jan Šverma, Ostrava   8.5.1959 

3270   
Kolektiv razičů – předák Josef Bosík, 
VOKD, n. p. 21, Ostrava   8.5.1959 

3271   
Kolektiv rubání – předák Ferdinand 
Frys, Velkodůl čs. armády, Karviná  8.5.1959 

3272 Havránek, Ing. Bohumil  1924 8.5.1959 
3273 Hrách František  1907 8.5.1959 

3274   

Kolektiv rychlorazičů – předák 
Benedikt Kaczura, Velkodůl čs. 
armády, Karviná  8.5.1959 

3275 Klečka Vilém  1914 8.5.1959 

3276   
Kolektiv hlubičů, jáma Suchá Stonava 
II, Ostrava   8.5.1959 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3277   

Kolektiv rubání – předák Jan 
Konopka, důl President Gottwald, 
Horní Suchá  8.5.1959 

3278 Kukulský Bedřich  1904 8.5.1959 

3279   

Kolektiv rubání č. 2007 – předák 
František Maralík, důl Hlubina, 
Ostrava I  8.5.1959 

3280   
Kolektiv zlepšovatelů, Sdružení OKD, 
Ostrava  8.5.1959 

3281   
Osádka Míru 4731 – předák Rudolf 
Perutka, velkodůl Stalin, Ostrava  8.5.1959 

3282   
Kolektiv "Obránců míru" rypadla E 2,5 
– předák Vlastimil Petrlík, Svatava  8.5.1959 

3283 Radvan, Ing. Jaromír  1924 8.5.1959 
3284 Lišok Josef  1919 7.5.1959 
3285 Gaščík Ferdinand  1905 8.5.1959 
3286 Kudela Ladislav  1920 8.5.1959 
3287 Zátopek Adolf  1910 8.5.1959 
3288 Staněk Břetislav  1911 8.5.1959 
3289 Matyáš Bohuslav  1910 8.5.1959 

3290   
Kolektiv vysokofrekvenční pece – 
vedoucí Josef Vlasák, SONP Kladno  8.5.1959 

3291 Bernášek Antonín  1910 8.5.1959 
3292 Slabák, Ing. Oldřich  1920 8.5.1959 

3293   
Kolektiv pracovníků vývoje n. p. 
Šroubárny – pobočný závod Kyjov  8.5.1959 

3294   

Kolektiv projektantů (Státní ústav pro 
projektování hutních závodů), spojité 
válcovny pásku pro NHKG, Brno   11.5.1959 

3295 Ferfecký Otakar  1924 8.5.1959 
3296 Babilonová Zuzana  1904 8.5.1959 
3297 Klusek Josef  1928 8.5.1959 
3298 Žůrková Ludvika  1922 8.5.1959 

3299   

Kolektiv III. vysoké pece – vedoucí 
Ing. Benoni, Vítkovické železárny K. 
Gottwalda, Ostrava   8.5.1959 

3300   
Kolektiv tří pracovníků výrobny 
superfosfátu, Ústí nad Labem   7.5.1959 

3301 Halbich Rudolf  1905 7.5.1959 
3302 Marek Jiří  1921 7.5.1959 
3303 Urban Zdeněk  1926 7.5.1959 
3304 Špejzl Rudolf  1910 7.5.1959 
3305 Vojtas Oldřich  1914 7.5.1959 

3306   
Kolektiv 5 dělníků a techniků, n. p. 
Východočeské papírny, Lanškroun   7.5.1959 

3307 Blažek Jan  1909 8.5.1959 
3308 Tunys Metoděj  1924 8.5.1959 

3309   

Kolektiv 3 výzkumných pracovníků, 
Výzkumný ústav gumárenské a 
plastikářské technologie, Gottwaldov  8.5.1959 

3310 Krahulec Vincent  1925 8.5.1959 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3311   

Pracující výrobny elektrolytického 
louhu sodného, n. p. Chemické 
závody W. Piecka, Nováky  8.5.1959 

3312 Liptačik Vojtech  1912 8.5.1959 
3313 Batelka Anton  1908 8.5.1959 
3314 Krika Jan  1923 8.5.1959 
3315 Filek Štefan  1922 8.5.1959 
3316 Pacák Adolf  1924 7.5.1959 
3317 Dvořák Emil  1913 6.5.1959 
3318 Kolář František  1908 8.5.1959 
3319 Václavek Radoslav  1925 8.5.1959 

3320   

Pracující Závodu kotlů, n. p. První 
brněnská strojírna, Závod K. 
Gottwalda, Brno  8.5.1959 

3321   
Kolektiv pracovníků, n. p. 
Jihomoravská armaturka, Hodonín  8.5.1959 

3322 Hiebsch, Ing., Dr. Walter  1906 7.5.1959 
3323 Kraus František  1914 5.5.1959 
3324 Maliarik Ján  1923 8.5.1959 
3325 Novák Josef  1909 8.5.1959 
3326 Procházka Jaroslav  1926 6.5.1959 
3327 Svatuška Vladimír  1928 6.5.1959 
3328 Zakopčan Ladislav  1921 8.5.1959 

3329   
Komplexní brigáda karosárny, n. p. 
Automobilové závody, Mladá Boleslav  8.5.1959 

3330   

Kolektiv vývojové konstrukce specielní 
výroby, n. p. Povážské strojírny, 
Závod K. Gottwalda, Povážská 
Bystrica 

 8.5.1959 

3331   

Kolektiv vývojové konstrukce 
motocyklů a pracovníků vývojové dílny 
n. p. Povážské strojírny, Závod K. 
Gottwalda, Povážská Bystrica 

 8.5.1959 

3332 Eimut, Ing. Bedřich  1899 6.5.1959 

3333   

Komplexní brigáda pro kruhové 
protahování, Závody J. Švermy, n. p., 
Brno  8.5.1959 

3334 Vodák Josef  1911 8.5.1959 

3335   
Kolektiv pracovníků pro vakuovou 
elektrotechniku, Praha-Hloubětín  8.5.1959 

3336   
Kolektiv konstruktérů, závod 
Konstrukta, Praha  6.5.1959 

3337 Chlum Josef  1905 6.5.1959 
3338 Vlk František  1898 6.5.1959 
3339 Šach Zdeněk  1914 8.5.1959 
3340 Carda Josef  1928 8.5.1959 
3341 Běla Otakar  1916 8.5.1959 
3342 Doleželová Františka  1913 8.5.1959 
3343 Karel František  1921 7.5.1959 
3344 Beška Jaroslav  1924 7.5.1959 
3345 Babor František  1914 6.5.1959 
3346 Kraček Václav  1904 6.5.1959 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3347   
Kolektiv pracovníků mlýna Budín, 
Předměřice nad Labem   5.5.1959 

3348 Hůrka Vilém  1906 8.5.1959 
3349   Okres Šamorin, kraj Bratislava  8.5.1959 

3350   
Kolektiv pracujících, n. p. Vigona, 
přádelna a tkalcovna, Svitavy  8.5.1959 

3351 Černohorský Vendelín  1907 8.5.1959 
3352 Dušek Ferdinand  1914 5.5.1959 
3353 Novák Emil  1914 8.5.1959 
3354 Čoudková Jarmila  1929 8.5.1959 
3355   Kolektiv pracovníků, n. p. Jitex, Písek  8.5.1959 
3356 Lhotský Bohuslav  1925 8.5.1959 
3357 Pitner Ladislav  1899 8.5.1959 

3358   
Kolektiv pracujících n. p. Spojker, 
Teplice-Trnovany  7.5.1959 

3359 Frána Antonín  1918 8.5.1959 

3360   
Kolektiv techniků závodu 3, n. p. Solo, 
Sušice  6.5.1959 

3361 Prchal Josef  1919 8.5.1959 
3362 Vlášek František  1906 8.5.1959 
3363 Drahorád Gustav  1910 8.5.1959 

3364   
Kolektiv pracovníků Strojní a 
traktorové stanice, Zvolen  8.5.1959 

3365 Pavelka Václav  1917 7.5.1959 
3366 Síč Pavel  1900 7.5.1959 

3367   

Kolektiv pracovníků hospodářství 
Želetava, státní statek, Jaroměřice 
nad Rokytnou  8.5.1959 

3368 Kopřivová Emilie  1904 7.5.1959 
3369 Babičová Barbora  1920 8.5.1959 

3370   
Kolektiv pracovníků státního statku, 
Galanta  8.5.1959 

3371   
Kolektiv pracovníků živočišné výroby 
odd. Alekšince, Hlohovec  8.5.1959 

3372 Oršulík Michal  1902 8.5.1959 
3373 Pospíchal Ladislav  1921 8.5.1959 

3374   
Kolektiv pracovníků ČSD, dílny pro 
opravu vozidel, Praha-Bubny  6.5.1959 

3375   

Pracující n. p. Československé 
automobilové opravny, KNV, Hradec 
Králové  5.5.1959 

3376 Ďurník Štefan  1907 8.5.1959 
3377 Sopr Oldřich  1925 7.5.1959 
3378 Loukotka Ivan  1925 6.5.1959 
3379 Pavelková Anna  1903 8.5.1959 

3380   
Pracující zahraničního obchodu 
Metalimex, Praha  6.5.1959 

3381   
Dvanáctiletá střední škola Dukelských 
hrdinů, Písek  8.5.1959 

3382 Pírko, RNDr. Zdeněk  1909 6.5.1959 
3383 Branžovský Josef  1909 6.5.1959 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3384   
Kolektiv pracovníků pobočky Státní 
banky československé,  Chrudim  7.5.1959 

3385   
Pracovní kolektiv IX. odboru Krajské 
správy ministerstva vnitra, Brno  7.5.1959 

3386 Roubal, MUDr. Jan  1900 6.5.1959 
3387 Horný Václav  1914 10.6.1959 

3388   

Kolektiv pracovníků Biologického 
ústavu Československé aAkademie 
věd, Praha  6.5.1959 

3389 Šormová, Ing., Dr. Zora  1915 6.5.1959 
3390 Košák, Ing. Jaroslav  1924 8.5.1959 
3391 Houštecký Vratislav  1920 7.5.1959 
3392 Janoušek Josef  1909 7.5.1959 
3393 Bittner Václav   7.5.1959 
3394 Janulík, genmjr. Jan  1909 7.5.1959 
3395 Martinec, Ing. Jaroslav  1926 29.4.1959 
3396 Hanus, Ing. Milan  1922 29.4.1959 
3397 Zapletal Zdeněk  1908  

3398   

Kolektiv pracovníků závodu Plastika, n 
.p. Plastimat Jablonec nad Nisou, 
Praha    

3399   
Kolektiv pracovníků závodu Jeseník, 
n. p. Moravolen, Olomouc  8.5.1959 

3400   
Kolektiv pracovníků n. p. Bytový textil, 
Vratislavice nad Nisou  8.5.1959 

3401   
Kolektiv pracovníků n. p. Plyšan, 
Hlinsko v Čechách  8.5.1959 

3402   
Kolektiv pracovníků n. p. Tiba, Dvůr 
Králové nad Labem  8.5.1959 

3403   
Kolektiv pracovníků n. p. 
Rukavičkářské závody, Dobříš  8.5.1959 

3404   
Kolektiv pracovníků n. p. Borské sklo, 
Nový Bor  8.5.1959 

3405   
Kolektiv pracovníků n. p. Karlovarský 
porcelán, Stará Role  8.5.1959 

3406   
Kolektiv pracovníků n. p. 
Železnobrodské sklo, Železný Brod  8.5.1959 

3407   
Kolektiv pracovníků n. p. TON, závod 
01, Bystřice pod Hostýnem  8.5.1959 

3408   
Kolektiv pracovníků n. p. TON, závod 
02, Holešov  8.5.1959 

3409   
Kolektiv pracovníků závodu 14  n. p. 
Interier, Praha 9  8.5.1959 

3410   

Kolektiv pracovníků provozu 16, 
čalounické dílny n. p. Interier, Ostrava-
Marianské Hory  8.5.1959 

3411   
Kolektiv pracovníků n. p. TOFA, 
Semily  8.5.1959 

3412   
Kolektiv pracovníků n. p. Svoboda, 
Praha  8.5.1959 

3413   Kolektiv pracovníků n. p. Orbis, Praha  8.5.1959 
3414   Kolektiv pracovníků n. p. Meopta,   



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

Přerov 

3415   

Kolektiv pracovníků n. p. Meopta - 
Ústav pro výzkum optiky a jemné 
mechaniky, Přerov    

3416   
Kolektiv pracovníků n. p. Presná 
mechanika, Stará Turá   

3417   
Kolektiv pracovníků n. p. Presná 
mechanika, závod Brno, Stará Turá   

3418   

Kolektiv pracovníků Výzkumného 
ústavu pro mechanizaci a 
automatizaci, Nové Mesto nad Váhom   

3419   
Kolektiv pracovníků n. p. Tesla, 
Praha-Hloubětín   

3420   
Kolektiv pracovníků slévárny a 
ciselovny n. p. ZUKOV, Praha   

3421   

Kolektiv pracovníků závodu loveckých 
a sportovních zbraní n. p. Závody J. 
Švermy, Brno   

3422   

Kolektiv pracovníků n. p. Závody 
Říjnové revoluce Vsetín, závod 
Konstrukta, Brno   

3423   Kolektiv pracovníků n. p. Metra, Praha   
3424   

Závody V. I. Lenina, n. p,. závod 
Přesné strojírny, Plzeň  29.4.1959 

3425   Pracující n. p. Frigera, Kolín  29.4.1959 
3426   Pracující n. p. Frigera, Hořovice  29.4.1959 

3427   
Pracující n. p. ČKD, závod Stalingrad, 
Praha-Vysočany  29.4.1959 

3428   Pracující n. p. TOS, Čelákovice  29.4.1959 

3429   
Pracující n. p. ČKD, závody Jiřího 
Dimitrova, Blansko  29.4.1959 

3430   
Kolektiv pracovníků n. p. Kovosvit, 
Sezimovo Ústí  29.4.1959 

3431   
Pracující n. p. Naše vojsko, tiskárna, 
Praha  6.5.1959 

3432   
Kolektiv pracovníků n. p. Valašské 
dřevařské závody, Otrokovice  8.5.1959 

3433   
Kolektiv pracovníků n. p. Stavosvit, 
Gottwaldov  12.7.1959 

3434 Suttý Karel  1926  
3435 Pospíšil František  1916 29.4.1959 
3436 Čapka Miroslav  1922  
3437 Pokorný Jan  1912 29.4.1959 
3438 Stibora Augustin  1904 12.7.1959 

3439   
Kolektiv tesařů n. p. Armabeton, 
závod Tesko, Praha  13.6.1959 

3440 Frank Zdeněk  1914 29.4.1959 
3441 Pelant Karel  1919 29.4.1959 

3442   

Kolektiv pracovníků odboru propagace 
ministerstva zemědělství a lesního 
hospodářství, Praha  30.4.1959 

3443 Fischer Jan  1921 29.4.1959 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3444   

Kolektiv pracovníků obchodní 
organizace při československé účasti 
na Světové výstavě v Bruselu, Praha  16.7.1959 

3445 Šilhavý, Ing. Lubomír  1921 28.4.1959 
3446 Hříbek Miroslav  1924 30.4.1959 
3447 Zimmermann Florian  1901 30.4.1959 
3448 Svoboda, arch. Josef  1920 29.4.1959 
3449   Kolektiv sochařů, Praha  29.4.1959 
3450 Souček, prof. Karel  1915 29.4.1959 
3451 Sychra, prof. Vladimír  1903 29.4.1959 
3452 Fišárek, prof. Alois  1906 29.4.1959 
3453 Svolinský, prof. Karel  1896 29.4.1959 
3454 Hrubý, Ing. arch. Josef  1906 7.5.1959 

3455 Pokorný, Ing. arch. Zdeněk  1909 26.5.1959 

3456 Toman Ludvík  1920 29.4.1959 

3457   

Kolektiv umělců a techniků programu 
"Laterna magika" na Světové výstavě 
v Bruselu, Praha  29.4.1959 

3458   

Kolektiv pracovníků technického 
rozvoje závodu Hutě, Závody V. I. 
Lenina n. p., Plzeň – vedoucí Ing. Dr. 
František Kinský 

 16.5.1959 

3459   
Kolektiv pracovníků závodu Kovárny 
n. p. Závodů V. I. Lenina, Plzeň  16.5.1959 

3460   

Kolektiv konstruktérů a technologů 
závodu ET Doudlevec, n. p. Závody V. 
I. Lenina, Plzeň  16.5.1959 

3461 Kubín Josef  1906 16.5.1959 
3462 Šterner Emil  1913 16.5.1959 
3463 Danda Jan  1912 16.5.1959 
3464 Fiala Václav  1911 16.5.1959 
3465 Kobzová Milada  1922 16.5.1959 
3466 Bouček Václav  1903 16.5.1959 
3467 Veber Jiří  1915 16.5.1959 
3468 Skalický František  1903 16.5.1959 
3469 Sláma Karel  1902 16.5.1959 
3470 Hora Josef  1912 16.5.1959 
3471 Kratochvíl Václav  1906 16.5.1959 
3472 Rott Karel  1899 16.5.1959 
3473 Zámečník Jaroslav  1914 16.5.1959 
3474 Sazama Rudolf  1923 16.5.1959 
3475 Fous Alois  1910 16.5.1959 
3476 Ballý Štěpán  1904 16.5.1959 
3477 Šimon, Ing. Josef  1921 16.5.1959 
3478 Bodnár Ludovít  1900 20.6.1959 
3479 Knapík Petr  1896 20.6.1959 
3480 Kováč Július   20.6.1959 
3481 Pancerz František  1889 20.6.1959 
3482 Varga František  1896 20.6.1959 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3483   
Kolektiv pracovníků Domu pionýrů a 
mládeže K. Gottwalda, Bratislava   26.6.1959 

3484 Novák Václav  1907 19.6.1959 
3485 Kopřiva Josef   19.6.1959 
3486 Foukalová Antonie  1898 19.6.1959 

3487   

Kolektiv proudového provozu 
Pozemních staveb sídliště 
Februárového víťazstva, Bratislava  9.7.1959 

3488   

Četa pracovníků na vysoké rudné 
rampě, železniční překládková stanice 
Čierná nad Tisou  13.8.1959 

3489   
Kolektiv lokomotivní grigády, 
lokomotivní depo České Budějovice  13.8.1959 

3490   

Kolektiv vlakových čet u místních 
nákladních vlaků, železniční stanice 
Karlovy Vary  13.8.1959 

3491 Stehnij Jan  1914 13.8.1959 
3492 Matouš František  1898 26.11.1959 
3493 Dostál František  1899 19.9.1959 
3494 Papež František  1900 19.9.1959 
3495 Řezníček, Ing. Rudolf  1901 19.9.1959 
3496 Sedláček Jaroslav  1908 19.9.1959 

3497   
Kolektiv pracovníků redakce Světu v 
obraze, Praha  19.9.1959 

3498   

Kolektiv pracovníků redakce Jiskry, 
závodního časopisu Vítkovických 
železáren K. Gottwalda, Ostrava   19.9.1959 

3499 Hochman Jiří  1926 19.9.1959 
3500 Jungwirth Josef  1920 19.9.1959 
3501 Suledrová Zdeňka  1926 19.9.1959 
3502 Vacík Miloš  1922 19.9.1959 
3503 Zázvorka Antonín  1920 19.9.1959 

3504   
Kolektiv pracovníků redakce Slovenky, 
Bratislava   19.9.1959 

3505 Bocák Ján  1923 19.9.1959 
3506 Paló Július  1921 19.9.1959 

3507   

Kolektiv pracovníků zemědělské 
redakce Československého rozhlasu, 
Bratislava  19.9.1959 

3508   
Kolektiv pracovníků závodní elektrárny 
n. p. Svit, Gottwaldov  26.9.1959 

3509   

Kolektiv pracovníků montážního 
útvaru 644, provoz strojíren, závod 6 
n. p. Svit, Gottwaldov  26.9.1959 

3510   
Kolektiv pracovníků provozu 240, 
závod gumárny, n. p. Svit, Gottwaldov  26.9.1959 

3511 Chalupa Oldřich  1912 26.9.1959 
3512 Mašek Dragutin  1920 26.9.1959 
3513 Novotný Eduard  1898 26.9.1960 
3514 Pastyřík Josef  1908 26.9.1960 
3515 Ševečko Cyril  1914 26.9.1960 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3516 Dračka Inocenc  1907  
3517   

Kolektiv pracovníků závodu kožená 
obuv n. p. Svit, Gottwaldov   26.9.1959 

3518 Klepáč Juraj  1911  
3519 Macháček František  1890  
3520 Šrámek František  1893  
3521 Droppa Anton  1909  
3522 Hoření Josef  1901  
3523 Radek Kazimír  1903  
3524 Varmus Pavel  1928  
3525   

Kolektiv zaměstnanců Jednoty, lidové 
spotřební družstvo, Sušice   

3526   

Kolektiv pracovníků dřevozpracujícího 
lidového družstva Jas, Stráž nad 
Nežárkou    

3527   
Kolektiv pracovníků sklářského 
družstva Maják, Jablonec nad Nisou   

3528   

Kolektiv pracovníků lidového 
výrobního družstva Vánoční ozdoby, 
Doubravice u Dvora Králové nad 
Labem 

  

3529 Hlaváček Bohuslav  1918  
3530 Pochop Jaroslav  1911  
3531   

Pochodeň, závodní časopis Závodů V. 
I. Lenina, Plzeň  3.12.1959 

3532 Polák Rudolf  1904 25.11.1959 
3533 Dušek Josef  1898 6.12.1959 

3534 Kratochvílová-
Kovalová Anna  1919 6.12.1959 

3535 Trávníček Jan  1909 9.12.1959 
3536 Vaníčková Bohuslava  1910 9.1.1960 

3537 Borodáčová-
Orszaghová Olga  1899 10.3.1960 

3538 Huba Mikuláš  1919 10.3.1960 
3539 Hubová-Kišoňová Maria  1915 10.3.1960 
3540 Krčmář Ferdinand  1902 10.3.1960 
3541 Křepela Josef  1896 10.3.1960 
3542 Lichard Ivan  1905 10.3.1960 

3543 Rapantová-
Meličková Hana  1900 10.3.1960 

3544 Poničanová-
Kindernayová Alžběta  1908 10.3.1960 

3545 Turzo Ivan  1914 10.3.1960 
3546 Záborský Viliam  1920 10.3.1960 
3547 Chudík Ladislav  1924 10.3.1960 
3548 Pántik Július  1922 10.3.1960 
3549 Cieslar Josef  1907 7.5.1960 
3550 Fujdiar Martin  1912 8.5.1960 
3551 Heczko Karel  1910 7.5.1960 
3552 Jun Antonín  1922 4.5.1960 
3553 Bobka Ondrej  1912 8.5.1960 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3554 Hoferek, Ing. Karel  1920 7.5.1960 
3555 Jendrůlek Josef  1905 7.5.1960 
3556 Kebrle František  1906  
3557 Keller, Ing. Jiří  1921 12.7.1960 
3558 Mlynár Štefan  1921  
3559 Pálka Bedřich  1906 7.5.1960 
3560 Protiva Miroslav  1923 4.5.1960 
3561 Servanský Štěpán  1908 7.5.1960 
3562 Pavlita Josef  1910 7.5.1960 
3563 Starczala Štěpán  1905 7.5.1960 
3564 Svěrkoš Jan  1910 7.5.1960 
3565 Šatánek, Ing. Vladimír  1926 7.5.1960 
3566 Šeďenka Richard  1907 7.5.1960 
3567 Smýkal Bedřich  1926 7.5.1960 
3568 Tofel Bohumil  1916 7.5.1960 
3569 Svítek Jaroslav  1929  
3570 Tomica Metoděj  1905 7.5.1960 
3571 Třetinová Marie  1906 7.5.1960 
3572 Vepřek Josef  1913 7.5.1960 
3573 Lukány, Ing. Ján  1930 7.5.1960 
3574 Novák Jan  1907 7.5.1960 
3575 Oravec Albín  1924 7.5.1960 
3576 Mejdr Miroslav  1918 5.5.1960 
3577 Cieslar Jan  1927 7.5.1960 
3578 Dvořák, Ing. Emil  1927  
3579 Rázl Stanislav  1920  
3580 Strnad Miloslav  1921  
3581 Konopka Jan  1920 7.5.1960 
3582 Šíma Josef  1927  
3583 Nedvěd Josef  1925  
3584 Kunst Arnošt  1921  
3585 Vazan, Ing. Michal  1920  

3586   

Kolektiv pracujících závodní vlečky, n. 
p. Chemické závody J. Dimitrova, 
Bratislava   

3587 Privitzer Jozef  1921 8.5.1960 
3588 Béke Štefan  1899 7.5.1960 
3589 Gabriška Josef  1921 7.5.1960 
3590 Ibler, Ing. Zbyněk  1924 7.5.1960 
3591 Roupec Alois   7.5.1960 
3592 Rusina Blahoslav  1925  
3593 Konušík Pavel  1924 7.5.1960 
3594 Kolář Alois  1902  
3595 Bureš Josef  1917 7.5.1960 
3596 Šmíd Emanuel  1914  
3597 Dočkal Josef  1922 4.5.1960 
3598 Hasal František  1912 5.5.1960 
3599 Fojtík, Ing. Karel  1922 7.5.1960 
3600 Rada Zdeněk  1927  
3601 Vondráček Václav  1921  
3602 Zapletal Ladislav  1914 6.5.1960 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3603 Chlum, Ing. Antonín  1910 5.5.1960 

3604   
Kolektiv pracovníků n. p. ČKD Dukla, 
Praha  5.5.1960 

3605   
Kolektiv montážníků n. p. Přerovské 
strojírny, Přerov  7.5.1960 

3606   Kolektiv pracovníků n. p. Nářadí, Hulín  6.5.1960 
3607   Kolektiv pracovníků Hulín  6.5.1960 
3608 Černý Ladislav  1918  
3609 Pech, RNDr. Jaroslav  1923  
3610 Anděl František  1907 5.5.1960 
3611 Kříž Jan  1911 6.5.1960 
3612 Dolenský Vladimír  1924 6.5.1960 
3613 Lehocký Ján  1920 8.5.1960 
3614 Labanc Anton  1912 8.5.1960 
3615 Syrový Josef  1911  
3616 Kudera Ladislav  1918  
3617 Kříž Václav   7.5.1960 
3618 Štraus Bohuslav  1916 7.5.1960 
3619 Barbořík Jaroslav   7.5.1960 
3620 Bezděk Metoděj  1914 7.5.1960 
3621 Jurda Václav  1919 7.5.1960 
3622 Kaňka Antonín  1907 5.5.1960 
3623 Koval, Ing. Artur  1920 7.5.1960 
3624 Gorbatov, Ing., Dr. Nikolaj  1899 5.5.1960 
3625 Pernt Josef  1888 5.5.1960 
3626 Šimeček Václav  1919 7.5.1960 
3627 Janda Jaroslav  1916 7.5.1960 
3628 Kadeřávek Josef  1920 4.5.1960 
3629 Hojecký, Ing. Vladislav  1913 7.5.1960 
3630 Tymel Josef  1919 7.5.1960 
3631 Škrla Bohumil  1915 7.5.1960 
3632 Šustek Ludvík  1922  
3633 Grambal Jindřich  1911 7.5.1960 
3634 Kindl Josef  1919 7.5.1960 
3635 Chrenko Vincent  1911 7.5.1960 
3636 Netrefa Antonín  1920  
3637 Cupák František  1927 7.5.1960 
3638 Nechvátalová Františka  1913  
3639 Zejthaml Jan   7.5.1960 
3640 Sýkora Emanuel  1907 6.5.1960 
3641 Beňačka Antonín  1921 7.5.1960 
3642 Štechr Karel  1894 7.5.1960 
3643 Strhák Štefan  1926 7.5.1960 
3644 Rubeš Václav  1904  
3645 Bylina Karel  1910 4.5.1960 
3646 Černík Josef   7.5.1960 
3647 Nádvorník František  1910 7.5.1960 
3648 Vajrauch Karel  1922 5.5.1960 
3649 Otrádovec Antonín  1909 5.5.1960 
3650 Belanský Ján  1919 7.5.1960 
3651 Duda, Ing. Viktor  1910 7.5.1960 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3652 Feldsam Ludovít  1907  
3653 Mužík Štěpán  1915  
3654 Fischer Karol  1921  
3655   

Kolektiv výzkumných pracovníků, 
Gottwaldov  6.5.1960 

3656 Mlčuch Josef  1912 7.5.1960 
3657 Ira František  1912 5.5.1960 
3658 Novák Josef  1922 5.5.1960 
3659 Šesták Oldřich  1923  
3660 Štoural Václav  1907 5.5.1960 
3661 Cais Karel  1924  
3662 Pánek, Ing. Václav  1905 5.5.1960 
3663 Pavlák Vladimír  1902  
3664 Podhorský Aleš  1900 19.4.1960 
3665 Geršl Vladislav  1910 7.5.1960 

3666   

Kolektiv pracovníků stavebního 
odboru hlavního týlu ministerstva 
vnitra, Praha  7.5.1960 

3667   

Kolektiv pracovníků vyšetřovacího 
odboru Správy Veřejné bezpečnosti,  
Bratislava  7.5.1960 

3668 Vašák Jan  1912 7.5.1960 
3669 Vraspírová Ludmila  1898 6.5.1960 
3670 Kubáček Rudolf  1911  
3671 Hradcová Pavla  1910 2.6.1960 
3672 Obořil Josef  1930 8.6.1960 
3673 Karas Pavol  1920 8.5.1960 
3674 Varga Imrich  1912 7.5.1960 
3675 Horňák Vladimír  1930 8.6.1960 
3676 Stulíková Josefa  1908  
3677 Sedláček Miroslav  1919  
3678 Slunéčko Jan  1920 4.5.1960 
3679 Matych Karol  1906  

3680   

Kolektiv pracovníků oborového 
výzkumu, Sdružení mlýnů a pekáren, 
Praha  5.5.1960 

3681 Albrecht Jaroslav  1910 5.5.1960 
3682 Staško Ondřej  1900 5.5.1960 
3683 Šišovský Jozef  1899 7.5.1960 
3684 Minárik Ján  1895 7.5.1960 
3685 Černý Vilém  1905 6.5.1960 
3686 Hrouzek Milan  1923  
3687 Hynek Václav  1905 7.5.1960 
3688 Svoboda František  1907 7.5.1960 
3689 Šubrt Antonín  1902 4.5.1960 
3690 Králová Bohumila  1920 6.5.1960 
3691 Holleš Dominik  1926 7.5.1960 

3692   
Kolektiv pracovníků n. p. Bytex 04, 
Rumburk  6.5.1960 

3693 Závada Antonín  1916  



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3694   
Kolektiv pracovníků n. p. Partex, Nová 
Včelnice  7.5.1960 

3695   

Kolektiv techniků závodní elektrárny a 
kotelny, Závod Gustava Klimenta, 
Třebíč-Borovina  7.5.1960 

3696 Mareš Josef  1898 5.5.1960 

3697   
Kolektiv pracovníků n. p. Sklárny 
Moravia, závod Kyjov  6.5.1960 

3698   
Kolektiv pracovníků n. p. Osvětlovací 
sklo, závod Janštýn, Valašské Meziříčí  7.5.1960 

3699 Tylčer Emanuel  1905 6.5.1960 
3700 Psotová Karla  1905 4.5.1960 

3701   
Kolektiv pracujících n. p. Pražská 
akumulátorka, závod Mladá Boleslav  4.5.1960 

3702 Petřík Miroslav  1919 7.5.1960 
3703 Železný František  1910 5.5.1960 
3704 Šuman Antonín  1924 6.5.1960 
3705 Zugar Jaroslav  1923 7.5.1960 
3706 Löffler Vilém  1902 6.5.1960 
3707 Orava Zdeněk  1911 6.5.1960 
3708 Štefek Miroslav  1918 7.5.1960 
3709 Drofa, arch. Miroslav  1908 6.5.1960 
3710 Kňazeje Jozef  1921 8.5.1960 
3711 Gregor Engelbert  1899 7.5.1960 
3712 Roštlapil Adolf  1899 5.5.1960 
3713 Maťko Antonín  1909 4.5.1960 

3714   
Jednotné zemědělské družstvo 
Horoměřice  4.5.1960 

3715 Gregor František  1913 4.5.1960 
3716 Bělík Eduard  1924 4.5.1960 

3717   
Kolektiv pracovníků v živočišné 
výrobě, JZD Litvínovice  7.5.1960 

3718 Matoušek František  1922 7.5.1960 
3719 Kulhánek Václav   7.5.1960 
3720 Vavřinec Václav  1903 7.5.1960 
3721   Jednotné zemědělské družstvo Švihov   
3722 Weber Josef  1909  
3723 Šedivá Anežka  1915 6.5.1960 
3724 Němec František  1924 6.5.1960 

3725   
Jednotné zemědělské družstvo 
Slemeno, okres Nová Paka  7.5.1960 

3726 Trávníček František  1911 7.5.1960 
3727 Lingr Josef  1902 7.5.1960 
3728 Kovář Karel  1913 7.5.1960 

3729   
Jednotné zemědělské družstvo Velká 
Chyška, okres Pecov  7.5.1960 

3730 Dušek Stanislav  1928  
3731   

Jednotné zemědělské družstvo 
Raškov, okres Šumperk  7.5.1960 

3732   
Jednotné zemědělské družstvo 
Trusovice, okres Olomouc  7.5.1960 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3733 Odložilík Bohumil  1928 6.5.1960 
3734 Kozelek Vincenc  1914 6.5.1960 
3735 Coufalík Alois  1898 6.5.1960 

3736   
Jednotné zemědělské družstvo 
Jeseník nad Odrou  7.5.1960 

3737   
Jednotné rolnické družstvo Prašník, 
okres Piešťany  7.5.1960 

3738   Jednotné rolnické družstvo Senec  7.5.1960 
3739   Jednotné rolnické družstvo Trnávka   
3740 Andrýsek Jaroslav    
3741 Landau, Dr. Ladislav  1914 7.5.1960 
3742 Podstupka Leopold  1927 7.5.1960 
3743 Králik Juraj  1908 8.5.1960 

3744   
Jednotné rolnické družstvo, Borčany, 
okres Bánovce nad Bebravou   

3745   Jednotné rolnické družstvo, Diakovce  8.5.1960 
3746   Jednotné rolnické družstvo, Hadovce  8.5.1960 
3747 Žabka Koloman  1928 8.5.1960 
3748 Mojžíš Imrich  1912 8.5.1960 

3749   
Jednotné rolnické družstvo Očová, 
okres Zvolen  7.5.1960 

3750 Gazdík Štefan  1909 7.5.1960 
3751 Antal Vojtěch  1910 7.5.1960 
3752 Slančík Ján  1928 7.5.1960 
3753 Lopatník Juraj  1907 8.5.1960 
3754 Bučák Pavol  1906 8.5.1960 

3755   
Jednotné rolnické družstvo Oborín, 
okres Michalovce  7.5.1960 

3756 Eštvaník Ján  1932 8.5.1960 
3757 Galus Pavol  1915 7.5.1960 
3758 Koutný Antonín  1901 5.5.1960 
3759 Matloch Bohumil  1922 7.5.1960 
3760 Novotný František  1916 4.5.1960 
3761 Spousta Antonín  1910  
3762 Vanek Ján  1916  
3763 Piontek Josef  1922 7.5.1960 
3764 Ševčík, Ing. Klement  1906  
3765 Loučka Miloslav  1905 6.5.1960 
3766 Tomášek Josef  1911 7.5.1960 
3767 Trajč (Trač) Mojmír  1921 7.5.1960 
3768 Wohl Václav  1901  
3769 Hrubý Jan  1934 4.5.1960 

3770   
Kolektiv pracujících n. p. BEZ 
Bratislava    

3771 Horák Jaroslav  1914 5.5.1960 
3772 Tomaščík Karol  1921  
3773 Višnovcová, Ing. Petronela  1922  
3774 Holzbachová-

astulíková Míla  1901 5.5.1960 

3775 Pelikánová Ludmila  1915 5.5.1960 
3776 Hájko, Dr. Vladimír  1920  



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3777 Srovnal, Dr. Antonín  1898 5.5.1960 
3778   Vydavatelství Mladé letá, Bratislava   
3779 Teren Ivan    
3780 Čejka, MUDr. Stanislav  1912 5.5.1960 

3781 Škovránek, doc. 
MUDr. Vilém  1914 5.5.1960 

3782 Zuzčák Ján  1922  
3783 Dvořák Kurt  1915 7.5.1960 
3784 Štastný Jan  1930 7.5.1960 
3785 Vachtl, Dr. Josef  1907 5.5.1960 
3786 Plachetka Antonín  1923 7.5.1960 
3787 Vidlák Josef  1921 7.5.1960 
3788 Kaplan Miloslav  1908 7.5.1960 
3789 Tykal Jaroslav  1919 7.5.1960 
3790 Pelák Josef  1910 7.5.1960 
3791 Havlíček Otakar  1902 7.5.1960 
3792 Doležal Richard  1914 7.5.1960 
3793 Kovařík František  1899 7.5.1960 
3794 Vyskočil Antonín  1901 7.5.1960 
3795 Durčák Emil  1917 7.5.1960 
3796 Murín, Ing. Pavol  1924 8.5.1960 
3797 Potůček, Ing. Jaroslav  1925  
3798 Dráb Josef  1918  
3799 Sendík Antonín  1919 7.5.1960 
3800 Halfar Miroslav  1932 7.5.1960 
3801 Ubr Bohumil  1911 7.5.1960 
3802 Houdek Karel  1919 5.5.1960 
3803 Fárka Josef  1920 5.5.1960 
3804 Kafna Osvald  1911 7.5.1960 
3805 Kavan Josef  1914  
3806 Kohout Josef  1910 5.5.1960 
3807 Michenka František  1920 6.5.1960 
3808 Okon, Ing. Jan  1926 7.5.1960 
3809 Blokša Zdeněk  1913 7.5.1960 
3810 Rybář Jiří  1930 9.9.1960 
3811 Berka Václav  1900  
3812 Fráz Zdeněk  1932 4.5.1960 
3813 Váňa Bohumír  1915 5.5.1960 
3814 Karnet Václav  1909 7.5.1960 
3815 Haviar Michal  1898 7.5.1960 
3816 Zamazal Josef  1895 7.5.1960 
3817 Říha Alois  1900 28.3.1960 
3818 Sprock, Ing. Vítězslav  1915 28.3.1960 
3819 Ivaničová Lívie  1914 28.3.1960 
3820 Kupka František  1926 7.5.1960 
3821 Fencl Josef  1932  
3822 Geryk Josef  1925 7.5.1960 
3823 Hodl Josef  1916  
3824 Kmošek Zdeněk   7.5.1960 
3825 Kočí Josef  1923  
3826 Mikulín Josef  1904 6.5.1960 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3827 Slavík Josef  1911  
3828 Strašil Jan   7.5.1960 
3829 Surma Oldřich  1916 7.5.1960 
3830 Valtr Jan   7.5.1960 
3831 Žaludová Aloisie  1913  
3832 Aišman František  1898 6.5.1960 
3833 Buček Ludvík  1896 7.5.1960 
3834 Černý Jakub  1901 7.5.1960 
3835 Černý Josef  1899 5.5.1960 
3836 Černý Karel  1910 4.5.1960 
3837 Dolenský Karel  1910 5.5.1960 
3838 Drbohlav Václav  1919 7.5.1960 
3839 Exner Jan  1909 5.5.1960 
3840 Gremlica Josef  1896 6.5.1960 
3841 Holeček František  1909 7.5.1960 
3842 Chalupa Josef  1897 5.5.1960 
3843 Klouda Jaroslav  1915 7.5.1960 
3844 Kňourek Jindřich  1916  
3845 Konvalinková Veronika  1890 6.5.1960 
3846 Kutal František  1909 7.5.1960 
3847 Kutnohorský Josef  1909 5.5.1960 
3848 Lindmayer Josef  1895  
3849 Lipold František  1901 7.5.1960 
3850 Máčala Alois  1897 6.5.1960 
3851 Mattanelli Karel  1890 5.5.1960 
3852 Mráz František  1908 5.5.1960 
3853 Mrtek Josef  1887 6.5.1960 
3854 Muchová Pavla  1901 5.5.1960 
3855 Nenutil František  1888 6.5.1960 
3856 Nezbedová Jindřiška    
3857 Novák Josef  1909 7.5.1960 
3858 Havlíček Oldřich  1924 8.6.1960 
3859 Novotná Božena  1917 5.5.1960 
3860 Nový Bohdan  1914 7.5.1960 
3861 Pichová Věra  1919 7.5.1960 
3862 Polívka Jan  1901 5.5.1960 
3863 Pospíšilová Karolína  1895 5.5.1960 
3864 Řehák Jan  1879 6.5.1960 
3865 Řihout František  1920 7.5.1960 
3866 Sedláčková Ludmila  1905 5.5.1960 
3867 Schön Arnošt  1895 7.5.1960 
3868 Schweighofer František  1895 7.5.1960 
3869 Sládková Hedvika  1910 5.5.1960 
3870 Slíva František  1903 5.5.1960 
3871 Smetana Karel  1894 5.5.1960 
3872 Snopek Josef  1892 6.5.1960 
3873 Svoboda Rudolf  1914 7.5.1960 
3874 Taufer Otakar  1909 5.5.1960 
3875 Thieberger Baruch  1907 7.5.1960 
3876 Trnka Eduard  1915 5.5.1960 
3877 Ulč Jan  1906  



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3878 Uxa František  1903 6.5.1960 
3879 Vosk Josef  1895 5.5.1960 
3880 Vrbík Oldřich  1910 6.5.1960 
3881 Vycpálková Marie  1906 5.5.1960 
3882 Wimmer František  1910 7.5.1960 
3883 Zaoral Konrád  1915 7.5.1960 
3884 Zrostlík Josef  1909 7.5.1960 
3885 David Josef  1900 4.5.1960 
3886 Dvořáček Vladimír    
3887 Chval Tomáš   7.6.1960 
3888 Novotná Františka   7.5.1960 
3889 Pecka Jan   7.6.1960 
3890 Balog Jozef  1902 23.5.1960 
3891 Bogdalík Robert  1908 7.5.1960 
3892 Božik Koloman  1903 7.5.1960 
3893 Buchal Viktor  1918  
3894 Demčák Štefan  1895 7.5.1960 
3895 Demitra Jozef  1889 7.5.1960 
3896 Fašang Roman  1894 7.5.1960 
3897 Gloss Ludovít  1906 7.5.1960 
3898 Gomboš Juraj  1906 7.5.1960 
3899 Hamaďák Mikuláš  1901 7.5.1960 
3900 Hamerlík Pavol  1903 7.5.1960 
3901 Hupka Štefan  1903 8.5.1960 
3902 Hübsch Samuel  1905 8.5.1960 
3903 Chovan Michal  1897 8.5.1960 
3904 Jakab Štefan  1890 7.5.1960 
3905 Kalický Emil  1898 7.5.1960 
3906 Karník Jozef  1883  
3907 Klačan Ján  1898  
3908 Krátký Ján  1902 7.5.1960 
3909 Krušliak Jozef  1905 7.5.1960 
3910 Liščák Jan  1888  
3911 Lovaš Ladislav  1904 7.5.1960 
3912 Ludzca Blažej  1890 8.5.1960 
3913 Mierny František  1890 7.5.1960 
3914 Morkovca Ján  1901 7.5.1960 
3915 Novický Štefan  1900 7.5.1960 
3916 Olah Pavol  1894 7.5.1960 
3917 Procházková Vilma  1898 8.5.1960 
3918 Rusin Ondrej  1906 8.5.1960 
3919 Slováček Sabo Štefan  1901 7.5.1960 
3920 Szarvaši Vojtech  1892 7.5.1960 
3921 Štolc Štefan   7.5.1960 
3922 Šustek Jozef  1900 7.5.1960 
3923 Takač Michal  1887 7.5.1960 
3924 Uher Anton  1897 8.5.1960 
3925 Vrábel Ladislav  1906 8.5.1960 
3926 Zajac Ján  1897 8.5.1960 
3927 Zrník Rudolf  1917 7.5.1960 
3928 Zubkovič Pavol  1898 7.5.1960 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3929 Aksamitová Věra    
3930 Bouše Václav  1884 4.5.1960 
3931 Drba Ladislav    
3932 Fryč Maxmilian    
3933 Franc František  1898 4.5.1960 
3934 Hlad Jan  1885 4.5.1960 
3935 Choutka Jan    
3936 Koubek Antonín  1894 4.5.1960 
3937 Kratochvíl Miroslav    
3938 Lazna František    
3939 Lukavský Julius  1888 4.5.1960 
3940 Mýtina Josef    
3941 Nedoma Antonín  1882 4.5.1960 
3942 Novotný Josef  1896 4.5.1960 
3943 Platil Josef  1882 4.5.1960 
3944 Rössler Martin    
3945 Souček František  1886 4.5.1960 
3946 Ševčík František  1897 4.5.1960 
3947 Šír Adolf  1897 6.5.1960 
3948 Vedral Josef  1892 4.5.1960 
3949 Vyšohlíd Václav  1885 4.5.1960 
3950 Zelená Amálie  1888 4.5.1960 
3951 Vavruš Antonín  1913 5.5.1960 
3952 Rydval Bohuslav    
3953 Szaraz Jozef    
3954 Slon Karel   7.5.1960 
3955 Novák Ladislav   4.5.1960 
3956 Kozelka Antonín  1899 4.5.1960 
3957 Kučera František  1895 4.5.1960 
3958 Pošta Adolf  1900 4.5.1960 
3959 Pastyřík František    
3960 Chudoba Viktor    
3961 Koška Josef    
3962 Pochylý František    
3963 Vojtová Josefa    
3964 Balcarová-Píšková Nina  1898 5.5.1960 

3965 Bauer Josef  1886 5.5.1960 
3966 Bízek Stanislav  1908 5.5.1960 
3967 Bohuňovský Josef  1882 5.5.1960 
3968 Böhm Josef  1875 5.5.1960 
3969 Drahovzal Alois  1891 5.5.1960 
3970 Nový Václav  1911 29.9.1960 
3971 Dvořáková Františka  1903 5.5.1960 
3972 Felgigel Bohumil  1901 5.5.1960 
3973 Friedová Blanka  1904 5.5.1960 
3974 Jaroš Adolf  1893 5.5.1960 
3975 Jiras Václav  1896 5.5.1960 
3976 Krpata Josef  1880 5.5.1960 
3977 Láska Rudolf  1883 5.5.1960 
3978 Maťcha Jan  1894 5.5.1960 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

3979 Michaličková Naděžda  1904 5.5.1960 
3980 Motejl Václav  1891 5.5.1960 
3981 Nekvapil František  1889 5.5.1960 
3982 Ortčíger František  1885 5.5.1960 
3983 Paszek Adolf   7.5.1960 
3984 Pekárek Václav  1892 5.5.1960 
3985 Seidl Josef  1899 5.5.1960 
3986 Sekarová Gabriela   7.5.1960 
3987 Skalický Josef  1901 5.5.1960 
3988 Špička Václav  1901 5.5.1960 
3989 Štejfa Josef  1890 5.5.1960 
3990 Zdeněk Jiří  1900 5.5.1960 
3991 Falta Otta  1903 5.5.1960 
3992 Vácha Zdeněk  1912 5.5.1960 
3993 Šesták Josef  1914 8.6.1960 
3994 Kolář František  1926 8.6.1960 
3995 Smetana Pavel  1903 17.6.1960 
3996 Majer Václav  1900 13.9.1960 
3997 Svoboda Jiří  1913 17.9.1960 
3998 Ryba František  1921 17.9.1960 
3999 Doležal Josef   17.9.1960 
4000 Dolejška Vilém   17.9.1960 
4001 Zimová Zdenka   17.9.1960 
4002 Kalvínský Ivo  1931 17.9.1960 
4003 Opavský Jindřich  1914 17.9.1960 
4004 Marko, Dr. Bohumil  1922 17.9.1960 
4005   Kolektiv redakce – Práca, Bratislava  17.9.1960 
4006   Kolektiv redakce – Váhostav, Žilina  17.9.1960 
4007 Weiser Jozef  1916 17.9.1960 
4008 Rais, Dr. Štefan  1909 17.9.1960 
4009 Malina Václav  1899 17.9.1960 
4010 Modroch Václav  1917 17.9.1960 
4011 Nekola Otakar  1917 17.9.1960 

4012   
Státní pedagogické nakladatelství, 
Praha 1  17.9.1960 

4013 Chlebounová Marie  1906 17.9.1960 
4014 Rozehnal Dušan  1921 17.9.1960 

4015   
Kolektiv redakce časopisu Smena, 
Bratislava  17.9.1960 

4016 Nachtman František  1885 1.10.1960 
4017 Brejcha Václav  1902 26.10.1960 
4018 Brychlec Ladislav  1920 26.10.1960 
4019 Janout, Ing. Milan  1926 26.10.1960 
4020 Krč Otto  1919 26.10.1960 
4021 Kupčík Stanislav  1920 26.10.1960 
4022 Sedláček Josef  1917 26.10.1960 
4023 Suchý, Ing. Zdeněk  1927 26.10.1960 
4024 Válek Jiří  1914 26.10.1960 
4025 Vonášek, Ing. Josef  1922 26.10.1960 
4026 Bauer Vilém  1920 26.10.1960 
4027 Chvojka, Ing. Josef  1902 26.10.1960 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4028 Toman Adolf  1913 26.10.1960 
4029 Tokoš Milan  1928 26.10.1960 
4030 Semeráková Františka  1891 25.2.1961 
4031 Rabayová Apolonia  1901 25.2.1961 
4032 Polách Bohumír  1899 7.11.1961 
4033 Cibulka Miloslav  1926 7.5.1961 
4034 Cimbálník František  1932 6.5.1961 
4035 Fojtík Rudolf  1930 7.5.1961 
4036 Grondolský Alois  1907 6.5.1961 
4037 Klíma Miroslav  1925 6.5.1961 
4038 Kňazovič Ján  1918 9.5.1961 

4039   
Kolektiv "IV. všeodborového sjezdu", 
důl Československé armády, Ostrava  6.5.1961 

4040   
Kolektiv brigády socialistické práce na 
rypadle K 300, důl A. Zápotocký  7.5.1961 

4041   

Kolektiv brigády socialistické práce na 
velkorypadle D 800, důl 
Československé armády, Ervěnice  7.5.1961 

4042   

Kolektiv "IV. všeodborového sjezdu" 
na rypadle E 2,5 č. 20, důl Pohraniční 
stráže HDBS  7.5.1961 

4043   
Kolektiv pracujících Energoprojektu, 
Praha   4.5.1961 

4044 Kos, Ing. Vladimír  1923 7.5.1961 
4045 Melč Karel  1917 7.5.1961 
4046 Payer, Ing. Adolf  1913 7.5.1961 
4047 Pyszný Leopold  1911 6.5.1961 
4048 Slavík Václav  1920 7.5.1961 
4049 Strejc Václav  1921 7.5.1961 
4050 Šimeček Antonín  1926 6.5.1961 
4051 Šuty Adam  1920 4.5.1961 
4052 Trgiňa Jozef  1923 9.5.1961 
4053 Tůma Ludvík  1903 6.5.1961 
4054 Tužinčin Dominik  1937 9.5.1961 
4055 Zamrzla Josef  1913 7.5.1961 

4056   
Kolektiv 10 pracovníků Inseminačního 
střediska, Znojmo  7.5.1961 

4057 Crha, Ing. Zdeněk  1916 6.5.1961 
4058 Hašpl Ladislav  1920 7.5.1961 
4059 Holaň Emil  1913 6.5.1961 
4060 Ivanič Ondrej  1920 9.5.1961 
4061 Jansa Jaroslav  1900 6.5.1961 
4062 Koloničný Bohuslav  1924 6.5.1961 
4063 Medvec Gustav  1923 8.5.1961 
4064 Nevlud Jan  1919 6.5.1961 
4065 Orečný Ján  1919 6.5.1961 
4066 Pomiklo Mečislav  1921 6.5.1961 
4067 Rálek Jaroslav  1914 7.5.1961 
4068 Stejskal Josef  1922 6.5.1961 
4069 Suchý František  1914 6.5.1961 
4070 Štorek Václav  1904 7.5.1961 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4071 Zíma Jaroslav  1902 7.5.1961 
4072 Bakeš Josef  1915 6.5.1961 
4073 Bezchleba Josef  1899 20.5.1961 
4074 Gabčo Gustav  1924 9.5.1961 
4075 Gratza Maxmilian  1914 6.5.1961 
4076 Horáček Josef  1922 6.5.1961 
4077 Jadrníček Jozef  1922 9.5.1961 

4078   

Kolektiv 6 konstruktérů konfekčního 
stroje nákladních autoplášťů – 
vedoucí Alois Bánovský, Výzkumný 
ústav gumárenské a plastikářské 
technologie, Gottwaldov  

 7.5.1961 

4079 Kovačič Vladimír  1926 8.5.1961 
4080 Matovič František  1923 8.5.1961 
4081 Papež, Ing. Vladimír  1928 8.5.1961 
4082 Petřík Antonín  1897 20.5.1961 
4083 Petřík Jaroslav  1912 7.5.1961 
4084 Poskočil, Ing. Jaroslav  1923 6.5.1961 
4085 Strčálek František  1914 7.5.1961 
4086 Burkoňová Antonie  1907 4.5.1961 
4087 Derner Miloš  1923 7.5.1961 
4088 Fuciman Vincenc  1919 4.5.1961 
4089 Jičínský František  1906 7.5.1961 

4090   
Kolektiv 6 techniků provozu 04 n. p. 
Stalinovy závody, Záluží u Mostu  7.5.1961 

4091 Kozák Lumír  1922 7.5.1961 
4092 Malec Jaroslav  1906 6.5.1961 
4093 Ondra Libor  1915 7.5.1961 

4094   

Kolektiv pracujících cechu lepenkárna 
Severočeské papírny, národní podnik, 
Štětí  7.5.1961 

4095 Preclík Bohuslav  1920 7.5.1961 
4096 Talpaš Jiří  1907 7.5.1961 

4097   

Kolektiv zámečníků dílny generálních 
oprav hydrogenace, Stalinovy závody, 
n. p., Záluží  7.5.1961 

4098   

Kolektiv 3 výzkumníků, Výzkumný 
ústav agrochemické technologie, 
Bratislava  8.5.1961 

4099   

Kolektiv pracovníků, výzkum 
automatisace, Závody V. I. Lenina, n. 
p., Plzeň  7.5.1961 

4100   

Kolektiv projektantů 
turbokompresorových chladících 
zařízení n. p. ČKD Praha  4.5.1961 

4101   
Kolektiv pracovníků slévárny oceli n. 
p. ČKD, závod Stalingrad, Praha  4.5.1961 

4102   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Slovácké strojírny, Uherský 
Brod  7.5.1961 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4103   

Kolektiv pracujících útvaru vedoucího 
technologa n. p. Severočeská 
armaturka, Ústí nad Labem  7.5.1961 

4104   

Kolektiv modelářů národního podniku 
Československé závody naftových 
motorů, Praha   4.5.1961 

4105   

Kolektiv tvůrčích pracovníků, Státní 
výzkumný ústav tepelné techniky a 
Moravské železárny, národní podnik, 
Praha – Olomouc 

 4.5.1961 

4106 Budaj Vojtech  1927 8.5.1961 
4107 Cach Vlastislav  1926 6.5.1961 
4108 Celar, Ing. Luboš  1929 7.5.1961 
4109 Čejka, Ing. Ladislav  1910 7.5.1961 
4110 Egermaier Jaroslav  1905 7.5.1961 
4111 Ehl, Ing. František  1919 4.5.1961 
4112 Jezl Jan  1906 6.5.1961 
4113 Juříček, Ing. František  1917 6.5.1961 
4114 Kancnýř Jaroslav  1922 7.5.1961 
4115 Keviczký, Ing. Ferdinand  1911 8.5.1961 
4116 Krpata Josef  1914 7.5.1961 
4117 Kříž Antonín  1911 4.5.1961 
4118 Mošna Jindřich  1904 7.5.1961 
4119 Mžík František  1919 4.5.1961 
4120 Synek Stanislav  1914 4.5.1961 
4121 Šíma Pavel  1901 4.5.1961 
4122 Šulcová Božena  1901 7.5.1961 
4123 Waiskorn Karel  1901 7.5.1961 
4124 Zapletal Drahomír  1923 7.5.1961 
4125 Zeithaml Richard  1916 4.5.1961 

4126   

Kolektiv pracujících, Transporta, 
národní podnik, základní závod 
Chrudim  6.5.1961 

4127 Kule, Ing. Lumír  1926 7.5.1961 
4128 Bartáček Stanislav  1905 6.5.1961 
4129 Benda Eduard  1907 4.5.1961 
4130 Beránek Jaroslav  1916 7.5.1961 
4131 Boháč Stanislav  1935 6.5.1961 
4132 Dračka Vladimír  1900 6.5.1961 
4133 Fáry Jiří  1904 7.5.1961 
4134 Filípek Albert  1923 8.5.1961 
4135 Hanousek Karel  1911 6.5.1961 
4136 Hanzelka Adolf  1925 6.5.1961 
4137 Hladíková Anna  1921 7.5.1961 
4138 Holub Jaroslav  1911 6.5.1961 
4139 Knotek Jiří  1918 7.5.1961 
4140 Kobza František  1917 6.5.1961 
4141 Kolbábek František  1925 6.5.1961 

4142   

Kolektiv pracujících, středisko 545 n. 
p. Automobilové závody J. Dimitrova, 
Letňany   7.5.1961 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4143   
Kolektiv pracujících, národní podnik 
Karosa, Vysoké Mýto   6.5.1961 

4144   
Kolektiv pracujících n. p. 
Západomoravské strojírny, Třebíč  7.5.1961 

4145   

Kolektiv pracujících n. p. Závody 
Říjnové revoluce Vsetín, závod 
Uherský Brod  7.5.1961 

4146   
Kolektiv pracujících, národní podnik 
Moravan, Otrokovice  7.5.1961 

4147   
Kolektiv pracujících, národní podnik 
Chronotechna, Nové Město nad Metují  6.5.1961 

4148   
Komplexní brigáda cechu 3, národní 
podnik Moravia, Mariánské Údolí   6.5.1961 

4149 Kůtek Jaroslav  1927  
4150 Mikan Vladimír  1925 7.5.1961 
4151 Mouka Josef  1922 7.5.1961 
4152 Podhorný Miroslav  1928 6.5.1961 
4153 Prachař Josef  1923 6.5.1961 
4154 Roik Leo  1924 6.5.1961 
4155 Buchar Emil  1901 14.7.1961 
4156 Varga Anton  1907 9.5.1961 
4157 Vybíral Břetislav  1921 6.5.1961 

4158   
Kolektiv pracujících, národní podnik 
Elektrosvit, Nové Zámky  8.5.1961 

4159 Balíčková Blažena  1909 7.5.1961 
4160 Beerová Vlasta  1911 4.5.1961 

4161   

Kolektiv brigády socialistické práce, 
národní podnik Sázavan, Zruč nad 
Sázavou  7.5.1961 

4162 Bušta Rudolf  1909 7.5.1961 
4163 Dolák Adolf  1917 7.5.1961 
4164 Baudyš Karel  1911 6.5.1961 
4165 Hůla Jan  1901 6.5.1961 
4166 Kadlec František  1907 8.5.1961 
4167 Kajnar Jaroslav  1919 7.5.1961 
4168 Kašpar Jan  1903 6.5.1961 

4169   

Kolektiv pracujících slévarny a 
modelárny ve strojírně, Závod 29. 
augusta, národní podnik, Partyzánské   8.5.1961 

4170 Konečná, Ing. Olga  1933 7.5.1961 
4171 Kopal Josef  1913 7.5.1961 
4172 Kopřiva Josef  1916 7.5.1961 
4173 Kopáček Václav  1909 6.5.1961 

4174   
Kolektiv pracujících, výroba svrchních 
oděvů, národní podnik Kras, Brno  7.5.1961 

4175 Kříž, Ing. Mojmír  1925 7.5.1961 
4176 Pavlíčková Pravoslava  1903 7.5.1961 
4177 Šerý Ján  1905 7.5.1961 
4178 Škoda František  1913 6.5.1961 
4179 Vích Josef  1908 6.5.1961 
4180 Vondrus Ludvík  1907 7.5.1961 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4181   

Taneční a zpěvácký soubor Janošík, 
Závodní klub ROH, Závody 29. 
augusta, n. p., Partyzánské  8.5.1961 

4182 Brož František  1913 7.5.1961 
4183 Brož Miroslav  1915  

4184   

Kolektiv pracujících n. p. Slovácké 
konzervárny a lihovary, Uherské 
Hradiště  7.5.1961 

4185   
Kolektiv pracujících, národní podnik 
Průmysl mléčné výživy, Opočno  6.5.1961 

4186 Rybáková Marie  1912 6.5.1961 
4187 Vašulka Jakub  1908 7.5.1961 
4188 Vavroušek, JUDr. Josef  1914 7.5.1961 
4189 Vondřich Antonín  1898 6.5.1961 
4190 Fučík, MUDr. Mojmír  1913 4.5.1961 
4191 Horváth Gejza  1920 8.5.1961 

4192   

Kolektiv komplexní čety betonářských 
prací n. p. Stavby silnic a železnic, 
Praha  4.5.1961 

4193   

Kolektiv zámečníků národního 
podniku Rakovnické keramické 
závody, Rakovník  7.5.1961 

4194 Augusta, prof. Dr. Josef  1903 4.5.1961 
4195 Starý Antonín  1920 6.5.1961 
4196 Taláč Jozef  1917 8.5.1961 
4197 Balazovič Karel  1934 7.5.1961 
4198 Beran Petr  1923 4.5.1961 
4199 Brudňák František  1898 8.5.1961 
4200 Hurta František  1902 4.5.1961 
4201 Janovitzová Nora  1921 7.5.1961 
4202 Jungman Antonín  1922 7.5.1961 

4203   
Kolektiv pracujících mostního obvodu 
ČSD, Pardubice  6.5.1961 

4204   
Kolektiv pracujících, lokomotivní depo 
ČSD, Sokolov  7.5.1961 

4205   

Kolektiv pracujících ČSD – 
sdělovacích a zabezpečovacích dílen, 
Bratislava  8.5.1961 

4206   
Kolektiv pracujících ČSD – traťová 
distance, Znojmo  7.5.1961 

4207 Řimnáč Václav  1924 6.5.1961 
4208 Stáňa Josef  1888 7.5.1961 
4209 Tomáš Josef  1900 6.5.1961 
4210 Málek, MUDr. Jiří  1913 4.5.1961 
4211 Palkoska, Ing. Josef  1915 4.5.1961 
4212 Rödling, MUDr. Jiří  1910 7.5.1961 
4213 Hamouz František  1919 4.5.1961 

4214   
Kolektiv příslušníků oddělení Veřejné 
bezpečnosti, Karviná  6.5.1961 

4215 Král, pplk. František  1916 6.5.1961 
4216 Svoboda, pplk. Jan  1922 6.5.1961 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4217 Čížek Karel  1920 6.5.1961 

4218   
Kolektiv pracovníků pobočky Státní 
banky československé, Nitra  8.5.1961 

4219   
Kolektiv pracujících dolu národní 
podnik Jachymovské doly, Abertamy  7.5.1961 

4220 Hlaváč Josef  1926 7.5.1961 
4221 Levinský Miloš  1927 7.5.1961 
4222 Lichtenberg Antonín  1916 7.5.1961 
4223 Málek František  1929 7.5.1961 
4224 Vlček Jan  1898 7.5.1961 
4225 Blahuta Josef  1926 7.5.1961 
4226 Kašpárek Stanislav  1915 6.5.1961 
4227 Kreidl Stanislav  1902 7.5.1961 
4228 Kupka Oldřich  1913 6.5.1961 
4229 Pala František  1927 6.5.1961 
4230 Pomyje Vojtěch   6.5.1961 
4231 Čiernik Jan  1925 6.5.1961 

4232   
Kolektiv pracujících závodu Montáže 
n. p. Kralovopolská strojírna, Brno  7.5.1961 

4233 Kračmar Rudolf  1922 7.5.1961 
4234 Piller Bohumil  1920 7.5.1961 
4235 Slezák Miloš  1918 7.5.1961 

4236   
Kolektiv pracovníků, plemenářská 
stanice Pomezí, okres Svitavy  6.5.1961 

4237   

Kolektiv pracujících, účelový objekt, 
Výzkumný ústav bramborářský v 
Havlíčkově Brodě, Valečov  6.5.1961 

4238   

Kolektiv pracujících, účelové 
hospodářství, Výzkumný ústav 
rostlinné výroby v Píšťanech, Borovce  8.5.1961 

4239 Jůza Václav  1910 6.5.1961 
4240 Kolek Jan  1920 7.5.1961 
4241 Kovačka Jaroslav  1908 7.5.1961 
4242 Peško František   8.5.1961 
4243 Rohlena Miloslav  1906 4.5.1961 

4244   
Kolektiv pracujících, Československý 
Filmexport, Praha  4.5.1961 

4245 Arnoštová Julie   7.5.1961 
4246 Dubovský Pavel  1922 8.5.1961 
4247 Hájek, Dr. Jiří  1919 4.5.1961 

4248 Klikorka, prof., Dr., 
Ing. Jiří  1922 6.5.1961 

4249 Mráz František  1917 8.5.1961 
4250 Puha Vincent   8.5.1961 
4251 Slovák Ladislav  1919 8.5.1961 
4252 Šula, Dr. Josef  1909 6.5.1961 
4253 Švejda, doc., Ing. Karel  1914 4.5.1961 

4254 Trávníček, doc., 
MUDr. Tomáš  1918 4.5.1961 

4255 Trokan, doc., Dr., 
Ing. Josef  1919 8.5.1961 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4256 Zachar Karol-Legeny  1918 8.5.1961 
4257 Černý Jaroslav  1922 7.5.1961 
4258 Petýrek, Ing. Emil  1901 14.7.1961 
4259 Kümmel Tomáš  1916 6.5.1961 
4260 Plaštiak Ján  1918 9.5.1961 
4261 Novohradský, Ing. Miroslav  1912 4.5.1961 
4262 Rosůlek Miroslav  1927 4.5.1961 
4263 Farkač Vladimír  1920 12.5.1961 
4264 Hofman Leopold  1913 12.5.1961 
4265 Junek Antonín  1896 12.5.1961 
4266 Šrámek František  1909 12.5.1961 
4267 Valenta Bedřich  1915 12.5.1961 
4268 Voda Josef  1906 12.5.1961 
4269 Zeimer Miroslav  1920 12.5.1961 
4270 Havel Jindřich  1902 12.5.1961 
4271 Huml Josef  1913 12.5.1961 
4272 Chloubová Helena  1903 12.5.1961 
4273 Ježek Václav  1910 12.5.1961 
4274 Taušl Martin  1903 12.5.1961 

4275   
Kolektiv pracujících, národní podnik 
Průmstav, Praha  7.5.1961 

4276   
Kolektiv pracujících, Státní statek 
Kosova Hora, okres Příbram  7.5.1961 

4277   
Jednotné zemědělské družstvo 
"Družba", Suchdol, okres Kutná Hora  7.5.1961 

4278   

Kolektiv ošetřovatelů dojnic, Státní 
statek Buštěhrad, hospodářství 
Vrapice  7.5.1961 

4279   

Kolektiv pracovníků živočišné výroby, 
Státní statek Beroun, hospodářství 
Liteň   7.5.1961 

4280 Dlouhý Rudolf   7.5.1961 
4281 Halaška, MUDr. Josef  1913 7.5.1961 
4282 Hanušová Marie  1890 7.5.1961 
4283 Kadeřábek Antonín  1912 7.5.1961 
4284 Pavlovský Arnošt  1911 7.5.1961 
4285 Maška Vladimír   6.5.1961 

4286   

Kolektiv zaměstnanců vývojové 
skupiny perleťářského průmyslu, 
Žirovnice  6.5.1961 

4287   
Jednotné zemědělské družstvo      "9. 
květen" Přešťovice, okres Strakonice  6.5.1961 

4288   
Jednotné zemědělské družstvo "Nový 
život" Slapy, okres Tábor  6.5.1961 

4289   
Jednotné zemědělské družstvo 
Budkov, okres Jindřichův Hradec  6.5.1961 

4290 Hrdina Václav   6.5.1961 

4291   
Jednotné zemědělské družstvo Klenčí 
pod Čerchovem, okres Domažlice  7.5.1961 

4292   

Kolektiv brigády socialistické práce, 
Drůbežářská farma, Státní statek 
Týnec, Lomec u Klatov  7.5.1961 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4293   
Kolektiv pracovníků meliorační brigády 
STS Toužim, okres Karlovy Vary  7.5.1961 

4294 Býrut Václav  1905 7.5.1961 
4295 Česák František  1912 7.5.1961 
4296 Hnízdo Evžen  1911 7.5.1961 
4297 Tomšík Čeněk  1922 7.5.1961 
4298 Ulrich Václav   7.5.1961 

4299   
Jednotné zemědělské družstvo "V 
před" Údlice, okres Chomutov  7.5.1961 

4300   

Kolektiv pracujících, Školní statek při 
zemědělské mistrovské škole, 
Litoměřice   7.5.1961 

4301   
Kolektiv zedníků, Pozemní stavby – 
stavební správa 01, Ústí nad Labem  7.5.1961 

4302 Beyer Vladislav   7.5.1961 
4303 Řebíček Antonín  1924 7.5.1961 
4304 Vaverka Jan   7.5.1961 

4305   

Jednotné zemědělské družstvo 
"Československo-sovětského 
přátelství", Nová Ves nad Popelkou  6.5.1961 

4306   

Kolektiv brigády socialistické práce 
strojních omítkářů, Pozemní stavby  
Doubravice  6.5.1961 

4307 Ašenbrener Jaroslav   6.5.1961 
4308 Hradecký, MUDr. Jaroslav   6.5.1961 
4309 Mikš, Ing. Ladislav   6.5.1961 
4310 Nepraš Jaromír   6.5.1961 
4311 Šmída, arch. Oldřich   6.5.1961 
4312 Višňák Josef   6.5.1961 

4313   
Kolektiv pracujících, Komunální služby 
města Třebíče, Třebíč  7.5.1961 

4314   
Jednotné zemědělské družstvo 
Záhlinice, okres Kroměříž  7.5.1961 

4315 Šereš Ludovít  1911 29.11.1961 

4316   

Tříčlenný kolektiv dojiček, Jednotné 
zemědělské družstvo Mořice, okres 
Prostějov  7.5.1961 

4317 Jančálková Zdeňka  1930 7.5.1961 
4318 Konečný Jaroslav  1905 7.5.1961 
4319 Slavíček Josef  1902 7.5.1961 
4320 Závoda Štěpán  1922 7.5.1961 
4321 Zounek, Ing. arch. František  1921 7.5.1961 

4322   
Kolektiv pracujících Komunálních 
služeb města Krnov  6.5.1961 

4323   
Jednotné zemědělské družstvo 
Úvalno, okres Bruntál  6.5.1961 

4324   
Jednotné zemědělské družstvo 
Vávrovice, okres Opava  6.5.1961 

4325   
Osádka autobusu ČSAD – Rudolf Zuk 
a Teodor Šrom, Karviná  6.5.1961 

4326 Davídek Alois  1924 6.5.1961 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4327 Hlavinka Vojtěch  1901 6.5.1961 
4328 Chvajol, MUDr. Ludvík  1914 6.5.1961 
4329 Kalda Oldřich  1927 6.5.1961 
4330 Kulhánek Antonín  1927 6.5.1961 
4331 Lavrenčík Tomáš  1927 6.5.1961 
4332 Michálek Ludvík  1931 6.5.1961 
4333 Neiser Antonín  1926 6.5.1961 
4334 Sehnal Miroslav  1923 6.5.1961 
4335 Šimek Cyril  1916 6.5.1961 

4336   
Jednotné rolnické družstvo Podlužany, 
okres Topolčany  8.5.1961 

4337   
Kolektiv pracovníků ošetřovatelů 
prasat JRD Krakovany  8.5.1961 

4338   Kolektiv dojičů JRD Hurbanova Ves  8.5.1961 

4339   
Kolektiv pracovníků v rostlinné výrobě 
JRD Kovárce  8.5.1961 

4340 Bolcek, MUDr. Ladislav  1905 8.5.1961 
4341 Derzsi František  1924 8.5.1961 
4342 Kišš Ján  1915 8.5.1961 
4343 Kobyzská, MUDr. Olga  1898 8.5.1961 
4344 Kukučka, Ing. Pavol  1934 8.5.1961 
4345 Nagy Vincent  1921 8.5.1961 

4346   
Jednotné rolnické družstvo Buzitka, 
okres Lučenec  9.5.1961 

4347   

Jednotné rolnické družstvo 
"Československo-sovětského 
přátelství" Liptovský Mikuláš  9.5.1961 

4348   
Jednotné rolnické družstvo Podlavice, 
okres Banská Bystrica  9.5.1961 

4349   Lidový zpěvácký spolek učitelů, Žilina  9.5.1961 
4350 Beťko Matěj  1907 9.5.1961 
4351 Brezina Ondrej  1921 9.5.1961 
4352 Dzuriak Miloš  1907 9.5.1961 
4353 Hromádka Jozef  1911 9.5.1961 
4354 Katkin Ján  1906 9.5.1961 
4355 Kochanský Oto  1922 9.5.1961 
4356 Kompiš Ondrej  1913 9.5.1961 
4357 Rajtúk Ladislav  1923 9.5.1961 
4358 Sochor Ján  1904 9.5.1961 
4359   Jednotné rolnické družstvo Sabinov  8.5.1961 
4360   Jednotné rolnické družstvo Studenec  8.5.1961 
4361 Beťko Matej  1909 8.5.1961 
4362 Filip Ludovít  1907 8.5.1961 
4363 Hajdu Alexandr  1928 8.5.1961 
4364 Chamila Štefan  1928 8.5.1961 
4365 Chorvát Jozef  1913 8.5.1961 
4366 Jacuško Karol  1903 8.5.1961 
4367 Kostík František  1914 8.5.1961 
4368 Doležalová Anežka  1895 4.5.1961 
4369 Dušková Josefa  1892 15.6.1961 
4370 Forejtová Pavla  1881 4.5.1961 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4371 Honzík Antonín  1898 4.5.1961 
4372 Horáček Miroslav  1918 4.5.1961 
4373 Horálek Antonín  1895 4.5.1961 
4374 Karlíček Jaroslav  1900 4.5.1961 
4375 Provazník Josef  1921 4.5.1961 
4376 Klofáč Josef  1902 4.5.1961 
4377 Kobylák Jaroslav  1904 4.5.1961 
4378 Kozderová Terezie  1896 4.5.1961 
4379 Krajníková Marie  1890 4.5.1961 
4380 Krátký Josef  1910 4.5.1961 
4381 Miškovský Rudolf  1894 4.5.1961 
4382 Pšenička Vilém  1904 4.5.1961 
4383 Raška Svatopluk  1908 4.5.1961 
4384 Rejl Antonín  1908 4.5.1961 
4385 Šlechtová Anastazie  1896 4.5.1961 
4386 Štípková Božena  1891 4.5.1961 
4387 Dudková Marie  1902 7.5.1961 
4388 Duchna Alois  1874 7.5.1961 
4389 Havlíček Václav  1885 7.5.1961 
4390 Heráček Jaroslav  1909 7.5.1961 
4391 Novák Břetislav  1886 7.5.1961 
4392 Oplt Arnošt  1894 7.5.1961 
4393 Plachý František  1901 7.5.1961 
4394 Pokorný Alois  1905 7.5.1961 
4395 Procházková Božena  1897 7.5.1961 
4396 Roudnický Josef  1895 7.5.1961 
4397 Šárka František  1902 7.5.1961 
4398 Šorm Josef  1886 7.5.1961 
4399 Turek Ludvík  1904 7.5.1961 
4400 Zoubek Josef  1919 7.5.1961 
4401 Červinka Jaroslav  1916 7.5.1961 
4402 Bajer František  1897 7.5.1961 
4403 Mayer Jindřich  1879 7.5.1961 
4404 Bednář Čeněk  1900 6.5.1961 
4405 Čulík Josef  1904 6.5.1961 
4406 Haruda Tomáš  1886 6.5.1961 
4407 Krejčí Josef  1903 6.5.1961 
4408 Metelcová Josefa  1880 6.5.1961 
4409 Perník Josef  1894 6.5.1961 
4410 Vališ Karel  1892 6.5.1961 
4411 Nová Růžena  1895 7.5.1961 
4412 Velichová Františka  1888 7.5.1961 
4413 Zelinger Josef  1903 7.5.1961 
4414 Bělohrad Leopold  1902 7.5.1961 

4415 Fuchs-Forbáth, 
MUDr. Emerich  1898 7.5.1961 

4416 Hakl Ondřej  1880 7.5.1961 
4417 Hart Karel  1899 7.5.1961 
4418 Häusler Oskar  1891 7.5.1961 
4419 Kesner Albert  1899 7.5.1961 
4420 Krček Stanislav  1894 7.5.1961 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4421 Maleček Antonín  1900 7.5.1961 
4422 Prášek František  1899 7.5.1961 
4423 Trčka Adolf  1899 7.5.1961 
4424 Beneš Josef  1897 6.5.1961 
4425 Bouček Josef  1895 6.5.1961 
4426 Dušek Bedřich  1910 6.5.1961 
4427 Elget Václav  1881 6.5.1961 
4428 Hloupý František  1902 6.5.1961 
4429 Janeba Josef  1903 6.5.1961 
4430 Jiroušková Anna  1900 6.5.1961 
4431 Lucká Anna  1904 6.5.1961 
4432 Švábová Marie  1902 6.5.1961 
4433 Valter Josef  1906 6.5.1961 
4434 Vávra Stanislav  1897 6.5.1961 
4435 Bublík Jan  1911 7.5.1961 
4436 Jaroš Ondřej  1903 7.5.1961 
4437 Konzbul Jan  1922 7.5.1961 
4438 Koreš Richard  1903  
4439 Kunštatský Alois  1891 7.5.1961 
4440 Mlýnková Františka  1898 7.5.1961 
4441 Mrkos Karel  1899 7.5.1961 
4442 Slezáček Josef  1893 7.5.1961 
4443 Špringer Leopold  1896 7.5.1961 
4444 Štolpa Antonín  1899 7.5.1961 
4445 Vincenc Ludvík  1902 7.5.1961 
4446 Vojta Oldřich  1910 7.5.1961 
4447 Adamovská Anděla  1907 6.5.1961 
4448 Berka Vojtěch  1906 6.5.1961 
4449 Bílek Štěpán  1907 6.5.1961 
4450 Gerlichová Jarmila  1901 6.5.1961 
4451 Harabiš Ferdinand  1901 6.5.1961 
4452 Hrubá Terezie  1910 6.5.1961 
4453 Konečný Rudolf  1891 6.5.1961 
4454 Krumpolc Alois  1893 6.5.1961 
4455 Matonohová Amálie  1889 6.5.1961 
4456 Mudrý Karel  1906 6.5.1961 
4457 Pospíšil Václav  1875 6.5.1961 
4458 Ščipka Albert  1895 6.5.1961 
4459 Blühová Irena  1904 8.5.1961 
4460 Csomor Ignác  1881 8.5.1961 
4461 Jurenka Samuel  1906 8.5.1961 
4462 Kugler Jozef  1903 8.5.1961 
4463 Molent, Dr. Jozef  1911 8.5.1961 
4464 Mrkvica Imrich  1910 8.5.1961 
4465 Pavlík Štefan  1905 8.5.1961 
4466 Sýkora Josef  1893 8.5.1961 
4467 Záturecká Adela  1909 8.5.1961 
4468 Žigrai Štefan  1897 8.5.1961 
4469 Biskup Ján  1900 9.5.1961 
4470 Caban Ján  1908 9.5.1961 
4471 Černek Filip  1889 9.5.1961 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4472 Koreň Ondrej  1901 9.5.1961 
4473 Kubiš Ján  1898 9.5.1961 
4474 Majer Juraj  1895 9.5.1961 
4475 Mikušinec Jozef  1901 9.5.1961 
4476 Riečan Ondrej  1895 9.5.1961 
4477 Studienková Anna  1906 9.5.1961 
4478 Sucháček Jozef  1896 9.5.1961 
4479 Bittnerová Helena  1899 8.5.1961 
4480 Ištok Štefan  1901 8.5.1961 
4481 Keseličko Ján  1902 8.5.1961 
4482 Kleban Michal  1897 8.5.1961 
4483 Laciak Todo Andrej  1897 8.5.1961 
4484 Stanko Štefan  1894 8.5.1961 
4485 Trajba Martin  1900 8.5.1961 

4486 Dieška, doc. 
MUDr. Dionýz  1914 8.5.1961 

4487 Klaučo, MUDr. Pavel  1909 8.5.1961 
4488 Dohnal Lubomír  1923 7.5.1961 
4489 Hronovský Josef  1911 6.5.1961 
4490 Škoda Josef  1911 6.5.1961 

4491   
Kolektiv činohry, Ukrajinské národní 
divadlo, Prešov   7.5.1961 

4492 Bouček Jaroslav  1923  
4493 Stískal Ladislav  1926 16.9.1961 

4494   
Studio dokumentárního filmu, Praha-
Barrandov  16.9.1961 

4495 Straka Josef  1918 16.9.1961 
4496 Korger Josef  1924 16.9.1961 
4497 Fišer Lubomír  1928 16.9.1961 
4498 Fryc Karel  1903 16.9.1961 
4499 Tecl Antonín  1903 16.9.1961 

4500   

Dimitrovec, závodní časopis 
Chemických závodů J. Dimitrova, 
Bratislava  16.9.1961 

4501 Vinš Václav  1919 16.9.1961 
4502 Vacek Ladislav  1903 16.9.1961 
4503 Vavruš Anton  1921 16.9.1961 
4504 Sršeň Ondrej  1915 16.9.1961 
4505   11. železniční brigáda  1.10.1961 
4506   50. spojovací letecký pluk  1.10.1961 
4507   64. ženijní pluk  1.10.1961 
4508   Vojenský umělecký soubor Bratislava  2.10.1961 
4509 Psota, Ing. mjr. Jan  1922 7.10.1961 
4510 Svoboda Antonín  1928 7.10.1961 
4511 Kračman Alois  1916 5.10.1961 
4512 Hajšman Jan  1922 5.10.1961 
4513 Čulen Ignác  1901 28.12.1961 
4514 Němec Bohumil  1912 15.1.1962 
4515 Lišková Františka  1912 13.2.1962 
4516 Nepovím František  1924 22.2.1962 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4517   
Pracující pobočky Chemoprojektu n. 
p. Litvínov  22.2.1962 

4518   
Kolektiv 13 projektantů (pracovníků) 
pobočky Chemoprojektu n. p. Brno  22.2.1962 

4519 Fidler Antonín  1926 22.2.1962 
4520 Olivík, Dr. Alois  1911 22.2.1962 
4521 Lindovský, Ing. Ervín  1926 22.2.1962 
4522 Mrkáček Václav  1910 22.2.1962 
4523 Sochor Emanuel  1908 22.2.1962 
4524 Štefke Ján  1928 22.2.1962 
4525 Staňák Adam  1921 22.2.1962 

4526 Červenka, Ing. 
arch. Vladimír  1912 21.3.1962 

4527 Marčanová Marie  1892  
4528 Paličková Emilie  1892 21.3.1962 
4529 Jurovský Simon  1912 21.3.1962 
4530 Zelinka Rudolf  1907 27.3.1962 

4531   
Časopis Rozhledy matematicko-
fyzikální, Praha  18.4.1962 

4532 Kumeš Pavel  1912 31.3.1962 
4533 Andrlík Jozef  1902 31.7.1962 
4534 Šťourač Miroslav  1902 31.7.1962 

4535   

Kolektiv pracujících, Hlavní báňská 
záchranná stanice, Ostrava-
Radvanice  6.5.1962 

4536   
Kolektiv pracujících v rubání "Čs.ČK", 
důl Petr Cingr, Ostrava  6.5.1962 

4537   
Kolektiv pracujících na přípravách 
dolu President Gottwald, Horní Suchá  6.5.1962 

4538   
Kolektiv rychlorazičů "Úderka SČSP", 
důl 1. máje, Karviná  6.5.1962 

4539   
Kolektiv pracujících v rubání č. 626, 
důl Dukla, Dolní Suchá  6.5.1962 

4540   
Mládežnický kombajnový kolektiv dolu 
A. Zápotocký, Orlová  6.5.1962 

4541   
Mládežnický kombajnový kolektiv, důl 
1. máj, Karvina  6.5.1962 

4542   
Kolektiv dělníků a techniků n. p. 
Elektrovod, Senec  7.5.1962 

4543 Bilan Jindřich  1923 6.5.1962 
4544 Číž Gabriel  1908 7.5.1962 
4545 Dušek František  1914 6.5.1962 
4546 Grubner Zdeněk  1920 7.5.1962 
4547 Hrubý, Ing. Oldřich  1924 7.5.1962 
4548 Hrudka Josef  1909 5.5.1962 
4549 Jeníček Jaroslav  1924 7.5.1962 
4550 Kahovec Josef  1909 6.5.1962 
4551 Kelar Josef  1908 5.5.1962 
4552 Kubánek Jan  1923 7.5.1962 
4553 Kuchař Josef  1927 6.5.1962 
4554 Mrňa Karel  1913 7.5.1962 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4555 Pergl Vladimír  1923 6.5.1962 
4556 Silbernágl Václav  1918 7.5.1962 
4557 Skýba Bohumil  1925 6.5.1962 
4558 Smitko Vojtěch  1924 7.5.1962 
4559 Solnař Ferdinand  1927 7.5.1962 
4560 Tomčík Tadeaš  1908 6.5.1962 
4561 Valachovič, Ing. František  1919 7.5.1962 
4562 Zachar Štefan  1914 7.5.1962 

4563   
Kolektiv pracujících, národní podnik 
Železárny Prostějov  7.5.1962 

4564 Anýž Karel  1912 6.5.1962 
4565 Bartošík, Ing., Dr. Ladislav  1924 7.5.1962 
4566 Neužilová Štěpánka  1915 6.5.1962 
4567 Opatrný Jan  1930 7.5.1962 
4568 Pek Ladislav  1912 7.5.1962 
4569 Svoboda Arnold  1905 6.5.1962 
4570 Šmídt Juraj  1909 7.5.1962 
4571 Tomaniec Jan  1911 6.5.1962 
4572 Krcho Vincent  1918 23.7.1962 
4573 Voborský Vlastimil  1931 7.5.1962 
4574 Zotyka Gustav  1912 6.5.1962 

4575   
Kolektiv pracujících provozu 32, 
Hutnický závod 3, VŽKG Ostrava   6.5.1962 

4576   
Kolektiv pracujících n. p. Jihočeské 
papírny, závod Tapa Tábor   

4577   
Kolektiv pracujících, závod Dukla n. p. 
Moravské chemické závody, Hrušov  6.5.1962 

4578   

Kolektiv pracujících výrobny 
cyklohexanonu, závod Dusíkárny, n. 
p. Moravské chemické závody, 
Ostrava 

 6.5.1962 

4579   

Kolektiv pracujících prototypové a 
zlepšovací dílny, n. p. Rudý říjen, 
závod Gottwaldov  7.5.1962 

4580   
Kolektiv pracujících cechu papírny, 
Severočeské papírny n. p. Štětí  7.5.1962 

4581   

Kolektiv 8 techniků a zámečníků 
elektrodílen, Chemické závody čs.-
sovětského přátelství,  n. p. Záluží u 
Mostu 

 7.5.1962 

4582   

Kolektiv 10 dělníků a mistrů kotlárny, 
Chemické závody čs.-sovětského 
přátelství, n. p. Záluží u Mostu  7.5.1962 

4583 Bauštein Josef  1923 5.5.1962 
4584 Blahna, Ing. Jan  1928 7.5.1962 
4585 Grygarčík Vilém  1908 7.5.1962 
4586 Horák, Ing. František  1929 6.5.1962 
4587 Chaloupka Bohumil  1927 7.5.1962 
4588 Javořík Rudolf  1924 5.5.1962 
4589 Kárník Jaroslav  1920 7.5.1962 
4590 Kavan Petr  1915 7.5.1962 
4591 Komár Andrej  1933 7.5.1962 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4592 Koukal Antonín  1923 7.5.1962 
4593 Luňák Miloslav  1922 7.5.1962 
4594 Mattanelli Miloslav  1925 5.5.1962 
4595 Pavka František  1917 12.5.1962 
4596 Piškule František  1920 7.5.1962 
4597 Polák František  1936 7.5.1962 
4598 Prokop Ján  1926 7.5.1962 
4599 Salivar Bohumil  1922 7.5.1962 
4600 Vanko, Ing. Anton  1927 7.5.1962 
4601 Žďára Jiří  1918 7.5.1962 

4602   
Kolektiv pracovníků na výstavbě 
rafinérie Slovnaft Bratislava  7.5.1962 

4603   
Kolektiv pracujících n. p. Přerovské 
strojírny, závod Montáže, Přerov  6.5.1962 

4604 Pešl Josef  1922 7.5.1962 

4605   
Kolektiv pracujících, národní podnik 
TOS Čelákovice, závod Žebrák  7.5.1962 

4606   
Kolektiv pracujících provozu kovárna, 
n. p. ČKD, závod Sokolovo, Praha  5.5.1962 

4607   
Kolektiv pracovníků n. p. ČKD, závod 
J. Dimitrova, Blansko  7.5.1962 

4608   

Kolektiv pracovníků ve slévárně šedé 
litiny, Čs. závody naftových motorů n. 
p., závod 02, Plotiště  7.5.1962 

4609   
Kolektiv zámečníků oknařů n. p. 
Vagonka Tatra, Praha-Smíchov  5.5.1962 

4610   
Kolektiv pracujících v čalounické dílně 
n. p. Vagonka Tatra, Studénka  6.5.1962 

4611   
Kolektiv pracujících v přípravkárně n. 
p. Vagonka Tatra, Studénka  6.5.1962 

4612 Černohorský Karel  1909 5.5.1962 
4613 Čurn František  1919 5.5.1962 
4614 Holomel František  1905 7.5.1962 
4615 Holý Jiří  1915 6.5.1962 
4616 Hrabák František  1916 6.5.1962 
4617 Kadlec Stanislav  1906 7.5.1962 
4618 Krajíc Karel  1918 7.5.1962 
4619 Kučera Václav  1920 6.5.1962 
4620 Maňák František  1911 6.5.1962 
4621 Maev, Ing. Radko  1919 7.5.1962 
4622 Lokajíček Miroslav  1922 7.5.1962 
4623 Mráz Antonín  1927 7.5.1962 
4624 Olejnič Ladislav  1931 7.5.1962 
4625 Opatrný Josef  1910 6.5.1962 
4626 Pavelek František  1924 6.5.1962 
4627 Přikryl Stanislav  1920 7.5.1962 
4628 Smělý František  1906 6.5.1962 
4629 Suchý Josef  1921 7.5.1962 
4630 Tarant Václav  1914 5.5.1962 
4631 Vinš Zdeněk  1922 7.5.1962 
4632 Zoul Václav  1917 7.5.1962 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4633 Žemlička František  1920 5.5.1962 
4634 Bukovský Vlastimil  1922 6.5.1962 
4635 Bílý Jan  1923 6.5.1962 
4636 Fedor Štefan  1919 7.5.1962 
4637 Frömml Augustín  1928 7.5.1962 
4638 Janza, Ing. Miroslav  1925 7.5.1962 
4639 Hanus Oldřich  1918 6.5.1962 
4640 Hlaváč Josef  1916 7.5.1962 
4641 Holub Jiří  1907 7.5.1962 

4642   
Kolektiv pracovníků Automobilových 
závodů, Praha-Letňany   5.5.1962 

4643   
Kolektiv pracujících, národní podnik 
Orličan, Choceň  7.5.1962 

4644   

Kolektiv 22 pracovníků, Výzkumný 
ústav pro sdělovací techniku A. S. 
Popova, Praha  5.5.1962 

4645   

Kolektiv pracujících střediska 2230, 
Výzkumný zkušební a letecký ústav, 
Letňany  7.5.1962 

4646 Kolman František  1923 7.5.1962 
4647 Kopačka Josef  1912 6.5.1962 
4648 Koštial, Ing. Vladimír  1930 7.5.1962 
4649 Kunca Ján  1928 7.5.1962 
4650 Lang František  1918 7.5.1962 
4651 Lhoťan Josef  1922 6.5.1962 
4652 Libenský Ladislav  1923 7.5.1962 
4653 Michálek Jan  1920 6.5.1962 
4654 Oláh Ján  1933 7.5.1962 
4655 Plešák Josef  1911 5.5.1962 
4656 Skála Antonín  1921 7.5.1962 
4657 Sumerauer Josef  1929 6.5.1962 
4658 Syrový Jaroslav  1922 5.5.1962 
4659 Švehla, Ing. Stefan  1932 7.5.1962 
4660 Tehnik Josef  1912 7.5.1962 
4661 Ulrich František  1908 5.5.1962 
4662 Valenta Adolf  1910 7.5.1962 
4663 Volný František  1921 7.5.1962 
4664 Zazvonil Josef  1913 7.5.1962 
4665 Železný Jaroslav  1924 7.5.1962 

4666   
Kolektiv pracujících, národní podnik 
Cementáreň v Bystrom, Bystré  7.5.1962 

4667   

Kolektiv komplexní čety pro výstavbu 
továrních komínů, n. p. Teplotechna, 
Praha  5.5.1962 

4668 Burýšek Jan  1911 7.5.1962 
4669 Franc František  1902 7.5.1962 
4670 Lichman Pavol  1909 7.5.1962 
4671 Spišiak Ladislav  1926 7.5.1962 
4672 Baxa Jan  1906 7.5.1962 
4673 Volf František  1915 7.5.1962 
4674 Vaněk Václav  1922 7.5.1962 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4675   
Kolektiv 5 mlečů žitného mlýna n. p. 
Mlýny a těstárny Pardubice, Plzeň  6.5.1962 

4676 Burica Dušan  1926 7.5.1962 
4677 Fiurý František  1910 6.5.1962 
4678 Chytil Vojtěch  1916 7.5.1962 
4679 Krupka František  1917 7.5.1962 
4680 Štecher, Ing. Bohuslav  1913 5.5.1962 
4681 Hruzik Štefan  1918 7.5.1962 
4682 Tondr Josef  1921 5.5.1962 
4683 Uhlíř František  1921 7.5.1962 
4684 Zelenka Václav  1924 7.5.1962 
4685 Masařík Václav  1902 7.5.1962 
4686 Bódik Ján  1902 7.5.1962 
4687 Gablas Julius  1905 7.5.1962 
4688 Gombárová Štefania  1929 7.5.1962 
4689 Hýbl Josef  1915 7.5.1962 
4690 Jezbergerová Maria  1922 7.5.1962 

4691   

Kolektiv pracujících IV. přádelny, 
Bavlnářské závody V.I.Lenina, 
Ružomberok  7.5.1962 

4692   
Kolektiv pracovníků n. p. Hedva, 
závod 07 Choceň  7.5.1962 

4693   
Kolektiv pracujících, Mileta národní 
podnik, Hořice  7.5.1962 

4694   

Kolektiv pracujících základního 
závodu Sklářské strojírny a slévárny, 
Turnov  7.5.1962 

4695 Kořínek Jan  1927 7.5.1962 
4696 Kotrch Václav  1906 6.5.1962 
4697 Kudelková Magda  1929 7.5.1962 
4698 Plichta Josef  1915 7.5.1962 
4699 Potužníková Jiřina  1921 6.5.1962 
4700 Rell Juraj  1925 7.5.1962 
4701 Skopková Božena  1911 7.5.1962 
4702 Steidlerová Markéta  1915 5.5.1962 
4703 Nejezchleb Richard  1919 7.5.1962 
4704 Tomšů Alois  1915 7.5.1962 
4705 Trunečka Bedřich  1914 5.5.1962 
4706 Vlček Jaroslav  1911 7.5.1962 
4707 Vlková Božena  1911 7.5.1962 
4708 Vaňoch Kornel  1914 7.5.1962 
4709 Kredba, Ing. Miloš  1905 5.5.1962 
4710 Nagy Július   7.5.1962 
4711 Poláček Ludovít  1917 7.5.1962 

4712   
Kolektiv 7členné čety v těžbě dříví, 
Lesní závod Černý Váh  7.5.1962 

4713 Rusnáková Pavlína  1920 7.5.1962 
4714 Slivenský Julius  1927 7.5.1962 

4715   
Kolektiv výchovných pracovníků, 
Odborné učiliště spojů, Brno  7.5.1962 

4716   Kolektiv pracujících ČSD Nový  6.5.1962 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

Bohumín 

4717   
Kolektiv pracujících ČSD Ostrava-
Kunčice  6.5.1962 

4718   

Kolektiv pracovníků motorové lodi 
Ondava, Čs. plavba dunajská, 
Bratislava  7.5.1962 

4719 Domkář František  1922 7.5.1962 
4720 Ivanič František  1907 7.5.1962 
4721 Pořádek Václav  1904 5.5.1962 
4722 Prokop Jan  1912 6.5.1962 
4723 Radolský Justin  1920 7.5.1962 
4724 Rottr Josef  1922 5.5.1962 
4725 Svoboda Ladislav  1921 5.5.1962 
4726 Vaďura Karel  1911 6.5.1962 
4727 Bošek, Ing. Vilém  1906 6.5.1962 
4728 Kadlec Jan   1902 6.5.1962 
4729 Kardoš Ondrej  1935 17.9.1962 
4730 Sýs Bohumil  1915 7.5.1962 

4731   
Kolektiv pracujících, obchodní dům 
Bílá Labuť, Praha  5.5.1962 

4732 Čuchna Norbert  1904 7.5.1962 
4733 Mesároš Vojtěch  1911 7.5.1962 
4734 Prekop Ján  1924 7.5.1962 

4735   

Kolektiv pracujících podniku 
zahraničního obchodu Skloexport, 
Liberec  7.5.1962 

4736 Saur Stanislav  1910 5.5.1962 

4737   
Kolektiv pěveckého sboru Ještěd, 
Liberec  7.5.1962 

4738 Horný, prof., Ing. Josef  1902 7.5.1962 

4739 Chlebovský, 
RNDr. Teofil  1917 6.5.1962 

4740 Pavel Zdeněk  1922 6.5.1962 
4741 Siťaj, doc. MUDr. Štefan  1911 7.5.1962 

4742   
Kolektiv pracovníků v oboru 
kvasničných krmných bílkovin, Praha  5.5.1962 

4743 Hanic, doc. Dr., 
Ing. František  1927 7.5.1962 

4744 Mitterpák, MUDr. Josef  1927 7.5.1962 
4745 Podoba, MUDr. Julian  1916 7.5.1962 
4746 Kozmál, prof., Ing. František   7.5.1962 

4747   

Kolektiv pracovníků výzkumné skupiny 
skupiny geologie a kvartéru, Ústřední 
geologický úřad Praha  5.5.1962 

4748 Ibrmajer, Ing. Jaroslav  1926 7.5.1962 

4749   
Kolektiv pracovníků, Lidové výrobní 
družstvo Kovočas, Děčín  14.6.1962 

4750 Huspeka Václav  1916 14.6.1962 
4751 Kimlík Jozef  1922 14.6.1962 
4752 Linhart Josef  1897 14.6.1962 
4753 Maršík Karel  1922 14.6.1962 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4754 Podolská Božena  1926 14.6.1962 
4755 Hanč Alois  1908 10.6.1962 
4756 Vozda Jan  1904 10.6.1962 
4757 Zemek Antonín  1918 10.6.1962 

4758   

Kolektiv příslušníků odboru 
vyšetřování, Krajská správa 
ministerstva vnitra, Ostrava  6.5.1962 

4759   
Pracovní kolektiv útvaru nápravného 
zařízení ministerstva vnitra, Valdice  6.5.1962 

4760 Kobylka Jan  1910 7.5.1962 
4761 Sítko František  1908 6.5.1962 
4762 Špák Michal  1903 7.5.1962 
4763 Vojíř Ladislav  1922 6.5.1962 

4764   
11. ženijní prapor 19. motostřelecké 
divize   

4765 Šponer, Ing. František  1913 6.5.1962 
4766 Lón, doc. František  1903 6.5.1962 
4767 Studený František  1911 7.5.1962 
4768 Šolleová Helena  1906 5.5.1962 
4769 Havlíček Bohumil  1922 5.5.1962 
4770 Stich Karel  1902 5.5.1962 

4771   
Jednotné zemědělské družstvo 
Obořiště  7.5.1962 

4772   
Kolektiv pracujících Krajského 
veterinárního zařízení Kafilerie Tišice  7.5.1962 

4773 Hrzal Vladimír  1913 7.5.1962 
4774 Kácl Jaroslav  1914 7.5.1962 
4775 Spilka Jaroslav   7.5.1962 
4776 Šafránek Josef  1930 7.5.1962 
4777 Válek Bohumil  1899 7.5.1962 
4778 Vojtěchovský Václav  1907 7.5.1962 
4779 Zadina Jaroslav  1915 7.5.1962 
4780 Arnold Václav  1915 7.5.1962 
4781 Bluma Bedřich  1907 6.5.1962 
4782 Dvořák Stanislav  1929 6.5.1962 
4783 Hejl Rudolf  1902 6.5.1962 
4784 Kališ Josef  1905 6.5.1962 
4785 Smrčka Ladislav  1929 6.5.1962 
4786 Souhrada Václav  1923 6.5.1962 
4787 Straka, Ing. František  1916 6.5.1962 
4788 Tomka Karel  1921 6.5.1962 
4789 Vařil Tomáš  1927 6.5.1962 
4790 Štěpán Josef  1895 6.5.1962 
4791 Biheller Ernest   6.5.1962 
4792 Drozda František  1911 6.5.1962 
4793 Holoubek Jan  1925 6.5.1962 
4794 Korčák Viktor  1906 6.5.1962 
4795 Raždík Josef  1922 6.5.1962 
4796 Vaněk Stanislav  1929 6.5.1962 
4797 Bálek Jaroslav  1915 7.5.1962 
4798   Jednotné zemědělské družstvo  7.5.1962 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

Sušany 

4799   
Kolektiv Městského oblastního divadla 
Varnsdorf  7.5.1962 

4800 Port Bohuslav  1906 7.5.1962 
4801 Urban Josef  1908 7.5.1962 

4802   
Jednotné zemědělské družstvo 
Havlovice, okres Trutnov  7.5.1962 

4803 Burda Josef  1932 7.5.1962 
4804 Dubišar František  1935 7.5.1962 
4805 Havrda Václav  1911 7.5.1962 
4806 Sion Václav  1910 7.5.1962 
4807 Váňa, Ing. Bohuslav  1900 7.5.1962 
4808 Zítko Petr  1901 7.5.1962 
4809 Žďára, MUDr. Miroslav  1914 7.5.1962 
4810 Hermány Karel  1921 7.5.1962 
4811   Jednotné zemědělské družstvo Čejč  7.5.1962 

4812   
Jednotné zemědělské družstvo 
Pálovice  7.5.1962 

4813   
Kolektiv ošetřovatelů dojnic JZD 
Plešovec   7.5.1962 

4814   
Jednotné zemědělské družstvo 
Tvarožná  7.5.1962 

4815 Knotek Josef   7.5.1962 

4816   
Kolektiv krajského loutkového divadla 
"Radost", Brno  7.5.1962 

4817 Ducar Vasil  1933 7.5.1962 
4818 Hlavička Josef   7.5.1962 
4819 Pelej Stanislav  1902 7.5.1962 
4820 Šohajek Alois  1919 7.5.1962 
4821 Trávníčková Františka  1897 7.5.1962 

4822   
Jednotné zemědělské družstvo 
Bohuňovice  6.5.1962 

4823   
Jednotné zemědělské družstvo 
Bochoř  6.5.1962 

4824   
Jednotné zemědělské družstvo 
Skalička u Hranic  6.5.1962 

4825 Březina Jan  1920 6.5.1962 
4826 Gazárek, MUDr. František  1912 6.5.1962 
4827 Jurčík Josef  1921 6.5.1962 
4828 Kunčík Alfréd  1919 6.5.1962 

4829   
Jednotné rolnické družstvo Horné 
Štitáre  7.5.1962 

4830   Kolektiv pracujících STS Holice  7.5.1962 

4831   

Kolektiv komplexně mechanizované 
čety, Státní statek Ďulov Dvor, okres 
Komárno  7.5.1962 

4832   
Kolektiv pracujících, Státní statek, 
Senec, Horný Dvor  7.5.1962 

4833   
Kolektiv ošetřovatelek dojnic, Státní 
statek Senica, hospodářství Jablonica   7.5.1962 

4834 Kruppa Vojtech   1921 7.5.1962 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4835 Koch Viliam  1920 7.5.1962 
4836 Sedlár Jozef  1912 7.5.1962 
4837 Fekete František  1912 7.5.1962 
4838 Grajciár Ján  1916 7.5.1962 
4839 Jalový Valentin  1930 7.5.1962 
4840 Kartal, MUDr. Štefan  1902 7.5.1962 
4841 Pepich Jozef  1908 7.5.1962 
4842 Vajner Vojtěch  1911 7.5.1962 
4843 Vallo Dominik  1897 7.5.1962 
4844 Boďa Pavol  1924 7.5.1962 
4845 Krebes Ján  1912 7.5.1962 

4846   
Jednotné rolnické družstvo Leštiny, 
okres Dolný Kubín  7.5.1962 

4847 Kankula Ján  1923 7.5.1962 
4848 Kankulová Maria  1929 7.5.1962 
4849   Jednotné rolnické družstvo Mlynica  7.5.1962 
4850 Čižmár Ladislav  1908 7.5.1962 
4851 Klešč Pavol  1922 7.5.1962 
4852 Demko Ján  1925 7.5.1962 
4853 Lopata Ivan  1923 7.5.1962 
4854 Pamula Jozef  1915 7.5.1962 
4855 Puffler František  1915 7.5.1962 
4856 Čáp Arnošt  1912 5.5.1962 
4857 Hejduk Antonín  1911 5.5.1962 
4858 Houžvička Antonín  1908 5.5.1962 
4859 Hřebík Bohumil  1904 5.5.1962 
4860 Křivánek Jaroslav  1908 5.5.1962 
4861 Kubeš František  1900 5.5.1962 
4862 Machačka, JUDr. Josef  1913 5.5.1962 
4863 Pivoňka Stanislav  1911 5.5.1962 
4864 Samek Václav  1912 5.5.1962 
4865 Shorná Josefa  1883 5.5.1962 
4866 Svoboda Václav  1891 5.5.1962 
4867 Svoboda Václav  1902 5.5.1962 
4868 Šafka Bedřich  1902 5.5.1962 
4869 Štěpanovský Rudolf  1908 5.5.1962 
4870 Vojáček Jaroslav  1902 5.5.1962 
4871 Černý Josef  1909 7.5.1962 
4872 Humlová Růžena  1917 7.5.1962 
4873 Huraj Viktor  1912 7.5.1962 
4874 Jakoubek Václav  1902 7.5.1962 
4875 Křapka Václav  1910 7.5.1962 
4876 Lejčková Emilie  1899 7.5.1962 
4877 Nosek Václav  1907 7.5.1962 
4878 Skrbková, MUDr. Emilie  1917 7.5.1962 
4879 Veselý František  1918 7.5.1962 
4880 Vitner Jaroslav  1896 7.5.1962 
4881 Zetlitzer Václav  1895 7.5.1962 
4882 Dvořák Jan  1908 6.5.1962 
4883 Fousková Marie  1907 6.5.1962 
4884 Holman Jindřich  1926 6.5.1962 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4885 Hrubý Jan  1914 6.5.1962 
4886 Lehký Jindřich  1903 6.5.1962 
4887 Machoň Jiří  1922 6.5.1962 
4888 Nováček Karel  1913 6.5.1962 
4889 Říha František  1904 6.5.1962 
4890 Šedivý Jaroslav  1921 6.5.1962 
4891 Jäger Václav  1902 6.5.1962 
4892 Kotáb Antonín  1919 6.5.1962 
4893 Mainzer Josef  1911 6.5.1962 
4894 Volín Josef  1899 6.5.1962 
4895 Beneš Bohumil  1912 7.5.1962 
4896 Egermann Arnošt  1901 7.5.1962 
4897 Hrdlička František  1915 7.5.1962 
4898 Karban Jan  1897 7.5.1962 
4899 Krsek Václav  1910 7.5.1962 
4900 Maršálková Marie  1901 7.5.1962 
4901 Vávrů Jindřich  1907 7.5.1962 
4902 Večeřa Bohuslav  1925 7.5.1962 
4903 Bořková Anna  1883 7.5.1962 
4904 Dyntarová Karolina  1904 7.5.1962 
4905 Kafka Antonín  1895 7.5.1962 
4906 Kapucián Zdeněk  1922 7.5.1962 
4907 Hejda Josef  1914 7.5.1962 
4908 Kuptík Stanislav  1919 7.5.1962 
4909 Kumpoch Josef  1907 7.5.1962 
4910 Maděra Bohumír  1911 7.5.1962 
4911 Ondra František  1909 7.5.1962 
4912 Řehánek Cyril  1905 7.5.1962 
4913 Vaculík Martin  1922 7.5.1962 
4914 Ženatý Richard  1895 7.5.1962 
4915 Žilák Karel  1920 7.5.1962 
4916 Bartoš Josef  1910 6.5.1962 
4917 Galuczka Josef  1898 6.5.1962 
4918 Grambal, Ing. František  1911 6.5.1962 
4919 Havlík Josef  1912 6.5.1962 
4920 Hynek Josef  1905 6.5.1962 
4921 Jablonský Maxmilian  1906 6.5.1962 
4922 Mentel Karel  1915 6.5.1962 
4923 Miczka Jindřich  1902 6.5.1962 
4924 Vrbický Jan  1919 6.5.1962 
4925 Dočkal Josef  1889 7.5.1962 
4926 Janík Ján  1924 7.5.1962 
4927 Králik Ján  1922 7.5.1962 
4928 Sádovský Pavol  1915 7.5.1962 
4929 Turčan Ladislav  1923 7.5.1962 
4930 Budaj Ján  1925 7.5.1962 
4931 Fedor Mikuláš  1910 7.5.1962 
4932 Krivulka Ján  1908 7.5.1962 
4933 Klobušický Eduard  1915 7.5.1962 
4934 Meliško Ignác  1919 7.5.1962 
4935 Voloch Eduard  1914 7.5.1962 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4936 Berník Matej  1922 7.5.1962 
4937 Boďa Koloman  1927 7.5.1962 
4938 Pirč Jan  1924 7.5.1962 
4939 Potočný Ján  1898 7.5.1962 
4940 Rusňák Michal  1912 7.5.1962 
4941 Čuba Antonín  1897 5.5.1962 
4942 Dlouhý František  1910 5.5.1962 
4943 Donátová Irena   5.5.1962 
4944 Kyncl Karel  1902 5.5.1962 
4945 Pacík František  1907 5.5.1962 
4946 Svoboda Václav  1912 5.5.1962 
4947 Šmolková Teodora  1906 5.5.1962 
4948 Zeman Bohumír  1911 5.5.1962 
4949 Štefa Pavol  1921 7.5.1962 
4950 Kouřil, Ing. arch. Miroslav  1911 5.5.1962 
4951 Pavlík Karel  1912 5.5.1962 

4952   
Sukovo trio – J. Suk, J. Panenka, J. 
Chuchro, Praha   5.5.1962 

4953 Procházková Slávka  1912 5.5.1962 
4954   Rolnické noviny, Bratislava   7.5.1962 
4955 Jacz, Dr. Ludovít  1924 7.5.1962 
4956 Vošahlík, Dr. Josef  1922 5.5.1962 
4957 Němec František  1902 5.5.1962 
4958 Erdösy Eduard  1909 7.5.1962 
4959   Kdyňské strojírny n. p. Kdyně   
4960 Meluš Ján  1912 30.8.1962 
4961 Zajíc Adolf  1912 10.9.1962 

4962 Gladkov Pavel 
Jakovlevič   13.11.1962 

4963 Žukov Andrej 
Vasiljevič   13.11.1962 

4964 Avramcov Valentin 
Vjačeslavič   13.11.1962 

4965 Turkin Vasilij 
Stěpanovič   13.11.1962 

4966 Sosčenko Evgenij 
Maximovič   13.11.1962 

4967 Kugler Július  1912 17.11.1962 
4968 Liška Václav  1912 20.10.1962 
4969 Kruml František  1912 31.10.1962 
4970 Novák, prof. Josef  1902  
4971 Voldan Bedřich  1892  
4972 Zeman Otakar  1912  
4973 Krpec, pplk. Arnošt  1913 27.3.1963 
4974 Škultéty Štefan  1903 22.2.1963 

4975 Bouček, prof., Ing., 
Dr. Jaroslav  1903 8.3.1963 

4976 Beudík Jozef  1903 18.3.1963 
4977 Čermák, prof. František  1903 3.4.1963 
4978 Frýd, Dr. Norbert  1913 20.4.1963 
4979 Pluhař, Ing. Zdeněk  1913 10.5.1963 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

4980 Wassermann, 
prof. Václav  1898 1.4.1963 

4981 Fuka, prof., RNDr. Josef  1907 27.3.1963 
4982 Kotoč Ján  1913 27.3.1963 
4983 Kvičínský František  1903 27.3.1963 
4984 Kepka František  1903  
4985 Vaníček Josef  1903 24.6.1963 
4986 Kopta František  1913 13.4.1963 

4987   

Kolektiv pracujících n. p. Ploché sklo, 
závod Dolnorychnovské sklárny, 
Sokolov  27.4.1963 

4988 Budil Josef  1883 6.12.1963 
4989 Budilová Aloisie  1888 6.12.1963 
4990 Jodasová Božena  1903 8.5.1963 
4991 Král Václav  1895 8.5.1963 
4992 Kratochvílová Františka  1897 8.5.1963 
4993 Lukešová Božena  1904 8.5.1963 
4994 Mužíková Josefa  1903 8.5.1963 
4995 Peltrám Jaroslav  1915 8.5.1963 
4996 Slavík Jaroslav  1892 8.5.1963 
4997 Šimeček František  1913 8.5.1963 
4998 Vojta Jaroslav  1913 8.5.1963 
4999 Brož František  1901 8.5.1963 
5000 Cibulka Jaroslav  1894 8.5.1963 
5001 Hubáček František  1913 8.5.1963 
5002 Křížek Václav  1912 8.5.1963 
5003 Lerch Antonín  1899 8.5.1963 
5004 Masnerová Marie  1893 8.5.1963 
5005 Sameš Václav  1892 8.5.1963 
5006 Škorpa Václav  1920 8.5.1963 
5007 Votruba Jaroslav  1908 16.7.1963 
5008 Brázda Jan  1893 7.5.1963 
5009 Kalkus Jaroslav  1920 7.5.1963 
5010 Šafr Josef  1916 7.5.1963 
5011 Štěrba František  1902 7.5.1963 
5012 Bečvařík František  1903 8.5.1963 
5013 Burdová Božena  1900 8.5.1963 
5014 Karásek Jaroslav  1908 8.5.1963 
5015 Pešta Karel  1892 8.5.1963 
5016 Šauda Josef  1892 8.5.1963 
5017 Šaudová Anna  1901 8.5.1963 
5018 Bradáč Josef  1913 8.5.1963 
5019 Doležal Karel  1883 8.5.1963 
5020 Juska Vasil  1921 8.5.1963 
5021 Kmínek Karel  1898 8.5.1963 
5022 Kučera Bedřich  1914 8.5.1963 
5023 Ottová Marie  1888 8.5.1963 
5024 Plíšek Karel  1914 8.5.1963 
5025 Soukup Václav  1903 8.5.1963 
5026 Syrovátka Karel  1912 8.5.1963 
5027 Šikola Josef  1907 8.5.1963 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5028 Voříšek František  1912 8.5.1963 
5029 Bláha Václav  1911 7.5.1963 
5030 Bořek Václav  1890 7.5.1963 
5031 Hofmanová Terezie  1899 7.5.1963 
5032 Hradecký Květoslav  1909 7.5.1963 
5033 Stoklasa Josef  1880 7.5.1963 
5034 Zábranská Karla  1908 7.5.1963 
5035 Besuch Josef  1907 8.5.1963 
5036 Dias Václav  1886 8.5.1963 
5037 Kupča Jaroslav  1912 8.5.1963 
5038 Kučera Tomáš  1879 8.5.1963 
5039 Nádeníček Alois  1908 8.5.1963 
5040 Priestr František  1902 8.5.1963 
5041 Slavík Karel  1913 8.5.1963 
5042 Štorek Antonín  1921 8.5.1963 
5043 Toufar Ladislav  1892 8.5.1963 
5044 Zlatníček Ludvík  1908 8.5.1963 
5045 Šimon Antonín  1893 8.5.1963 
5046 Cigáň Imrich  1908 7.5.1963 
5047 Nagy Karol  1903 7.5.1963 
5048 Pecho Michal  1923 7.5.1963 
5049 Prokop Oldřich  1924 7.5.1963 
5050 Črep Ján  1911 8.5.1963 
5051 Holička Jozef  1906 8.5.1963 
5052 Luby Ondrej  1896 8.5.1963 
5053 Mišurda Jozef  1912 8.5.1963 
5054 Paulenda Pavel  1902 8.5.1963 
5055 Antl Jozef  1903 8.5.1963 
5056 Klinčeková Helena  1893 8.5.1963 
5057 Kováč Jozef  1913 8.5.1963 
5058 Seiler Alexander  1903 8.5.1963 
5059 Turok-Heteš Michal  1903 8.5.1963 
5060 Reinkraut Emil  1913 8.5.1963 
5061 Kuchta Štefan  1912 5.6.1963 
5062 Mlčoch Jozef  1912 8.5.1963 
5063 Moravanský Ján  1920 8.5.1963 
5064 Paško Ján  1925 8.5.1963 

5065   
Kolektiv redakce Technické noviny, 
Bratislava  7.5.1963 

5066 Fojtík, PhDr. Jan  1928 8.5.1963 
5067 Anděl Jan  1902 7.5.1963 
5068 Andris Mikuláš  1921 7.5.1963 
5069 Bakič Karol  1904 7.5.1963 
5070 Bárta Vladimír  1922 7.5.1963 
5071 Benedikt Václav  1919 8.5.1963 
5072 Červenka František  1922 8.5.1963 
5073 Jeřábek Jan  1912 8.5.1963 
5074 Mušal Jan  1919 7.5.1963 
5075 Skoumal Karel  1918 8.5.1963 
5076 Stiskala Josef  1926 7.5.1963 
5077 Sýkora Emanuel  1902 8.5.1963 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5078 Tondl Jindřich  1903 8.5.1963 
5079 Hejlová Marie  1924 8.5.1963 
5080 Litvaj Vladimír  1926 8.5.1963 
5081 Vávra Zdeněk  1920 8.5.1963 
5082 Bulla Ján  1910 8.5.1963 
5083 Capoušek Josef  1913 8.5.1963 
5084 Königová Mária  1913 7.5.1963 

5085 Hakenová-
Hrušková Božena   24.5.1963 

5086 Lampar Antonín  1899 8.5.1963 
5087 Olejník Antonín  1904 8.5.1963 
5088 Pacovský Rudolf  1921 8.5.1963 
5089 Pernica Josef  1913 8.5.1963 
5090 Stibor Václav  1903 8.5.1963 
5091 Valach Josef  1913 7.5.1963 
5092 Kettner Stanislav  1919 8.5.1963 
5093 Pešová Marie  1913 8.5.1963 
5094 Poulová Vlastimila  1906 8.5.1963 
5095 Zdebor Jan  1918 8.5.1963 
5096 Gros, plk. Alois   8.5.1963 
5097 Baďura Josef  1932 8.5.1963 
5098 Benda Stanislav  1911 8.5.1963 
5099 Beneš Václav  1927 8.5.1963 
5100 Beňo Josef  1924 8.5.1963 
5101 Fink Pavel  1921  
5102 Hanus Jan  1932 8.5.1963 
5103 Houška Eduard  1928 8.5.1963 
5104 Iliaš Štefan  1923 8.5.1963 
5105 Kabourek Václav  1934 8.5.1963 
5106 Karásek Ladislav  1932 8.5.1963 
5107 Klíma, Ing. Josef  1921 8.5.1963 
5108 Knobloch František  1923 8.5.1963 
5109 Kocman Emil  1919 8.5.1963 
5110 Kožušník František  1913 8.5.1963 
5111 Krupička František  1906 8.5.1963 
5112 Lhoťan Josef  1910 8.5.1963 
5113 Michalec Karel  1908 8.5.1963 
5114 Oudírko (Ondírko) Michal  1916 8.5.1963 
5115 Pavlíček Karel  1919 8.5.1963 
5116 Sedláček Karel  1927 8.5.1963 
5117 Sobotka Ferdinand  1910 8.5.1963 
5118 Staněk Jaroslav  1915 8.5.1963 
5119 Kozelek Oldřich  1924 8.5.1963 
5120 Šařec, Ing. Jan  1919 8.5.1963 
5121 Šporc Bohumil  1926 8.5.1963 
5122 Uchytil Karel  1918 8.5.1963 
5123 Voznica Emil  1929 8.5.1963 
5124 Weiss Pavel  1913 8.5.1963 
5125 Zajonc, Ing. Josef  1904 8.5.1963 

5126   
Odborné učiliště dolu 1. máj, n. p., 
Karviná 2-Doly  8.5.1963 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5127   
Kolektiv SČSP v porubu, důl Vítězný 
únor, n. p. Ostrava I.  8.5.1963 

5128   
Kolektiv rychlorazičů, důl Čs. Armády, 
n. p., Karviná 2-Doly  8.5.1963 

5129   

Kolektiv zámečníků a elektrikářů BSP 
závodu P. Holý Tuchomyšl, n. p. A. 
Zápotocký, Úžín  8.5.1963 

5130   
Kolektiv rychlorazičů BSP, důl 
President Gottwald, n. p., Horní Suchá  8.5.1963 

5131   

Kolektiv zedníků na koksových pecích, 
závod Koksovna Karolina, n. p. 
Ostravsko-karvinské koksovny, 
Ostrava 

 8.5.1963 

5132   

Kolektiv hloubení jámy Paskov, 
Výstavba OKD 31 – závod pro 
hloubení jam, Ostrava  8.5.1963 

5133 Břeh František  1905 8.5.1963 
5134 Bulla Anton  1903 8.5.1963 
5135 Cihla, Ing. Bohuslav  1901 8.5.1963 
5136 Čechák Josef  1925 8.5.1963 
5137 Gallus Ján  1919 8.5.1963 
5138 Himler, Ing. Viktor  1903 8.5.1963 
5139 Kolařík Václav  1912 8.5.1963 
5140 Košťál, Ing. Václav  1926 8.5.1963 
5141 Kubal Josef  1923 8.5.1963 
5142 Kuzma Ondrej  1925 8.5.1963 
5143 Lipka František  1914 7.5.1963 
5144 Lukáš Josef  1925 8.5.1963 
5145 Sedláček Oldřich  1904 8.5.1963 

5146 Sluková, roz. 
Kabeláčová Marie  1930 8.5.1963 

5147 Školoud Josef  1918 8.5.1963 
5148 Trojánek Jaroslav  1921 8.5.1963 
5149 Urban Václav  1929 8.5.1963 
5150 Vačok, Ing. Václav  1926 8.5.1963 
5151 Vařecha František  1905 8.5.1963 
5152 Weigner, Ing. Luboš  1923 8.5.1963 
5153 Gřunděl František  1906 8.5.1963 
5154 Hrstka Jan  1912 7.5.1963 
5155 Ježek František  1916 8.5.1963 
5156 Kasík Jiří  1924 8.5.1963 
5157 Kněžour František  1902 7.5.1963 
5158 Kurty, Ing. Michal  1928 8.5.1963 
5159 Mucha Miroslav  1928 7.5.1963 
5160 Nesvadba, PhMr. Karel  1916 7.5.1963 
5161 Ričány Juraj  1913 8.5.1963 
5162 Švarc, Ing. Lumír  1924 8.5.1963 
5163 Válek Miroslav  1917 8.5.1963 

5164   

Kolektiv 4 pracovníků na vývoji a 
zavedení výroby germania závodu 
Spolana Kaznějov  8.5.1963 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5165   

Kolektiv osmi dělníků na odparce v 
celulosce, Severočeské papírny n. p., 
závod Štětí  8.5.1963 

5166   

Kolektiv pracovníků BSP výroby spec. 
Tvárnic, Čs. závody gumárenské n. p. 
Hradec Králové, strojírna Předměřice 
n. L. 

 7.5.1963 

5167   

Kolektiv pracujících provozu bariové 
chemie a litoponu, Moravské 
chemické závody n. p., závod Dukla, 
Hrušov 

 8.5.1963 

5168   

Kolektiv pracovníků výroby umělého 
hedvábí a kordů Bratislava, Chemické 
závody J. Dimitrova n. p., závod 
Bratislava 

 7.5.1963 

5169   

Kolektiv pracovníků střediska 
automatizace závodu Nováky, 
Chemické závody W. Piecka, závod 
Nováky 

 8.5.1963 

5170 Bakeš Jaroslav  1920 8.5.1963 
5171 Bubeník Klement  1908 8.5.1963 
5172 Jonáš František  1914 8.5.1963 

5173 Klíma, Ing., Dr., 
DrSc. Vilém  1906 8.5.1963 

5174 Krpata Evžen  1908 8.5.1963 
5175 Kříž Jiří  1927 8.5.1963 
5176 Líška Peter  1935 7.5.1963 
5177 Maršál, Ing. Miroslav  1926 7.5.1963 
5178 Pupp Bohumil  1923 8.5.1963 
5179 Roubek Václav  1915 8.5.1963 
5180 Růžička Jan  1930 8.5.1963 
5181 Sedláček Alois  1904 8.5.1963 
5182 Spurný Bohumil  1913 8.5.1963 
5183 Škoula František  1912 8.5.1963 
5184 Škvrna Jaroslav  1920 8.5.1963 
5185 Šmatlák František  1910 8.5.1963 
5186 Ticháček Jaroslav  1913 8.5.1963 
5187 Trávníček František  1913 8.5.1963 
5188 Zíka Miloš  1919 8.5.1963 
5189 Zmrzlík Svatopluk  1924 8.5.1963 

5190   

Kolektiv pracujících n. p. 
Elektromontážní závody Praha, závod 
Brno  8.5.1963 

5191   

Kolektiv pracovníků n. p. 
Elektrotechnické závody J. Fučíka 
Brno, závod Slévárna Komárov  8.5.1963 

5192   

Kolektiv pracovníků n. p. 
Královopolská strojírna ZCHZ Brno, 
provoz kovárna Brno-Královo Pole  8.5.1963 

5193   

Kolektiv pracujících n. p. Transporta 
Chrudim, závod 10 – montáže 
Chrudim  7.5.1963 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5194   

Kolektiv pracovníků provozu slévárna 
šedé litiny, n. p. Severočeská 
armaturka Ústí n. Labem  8.5.1963 

5195   

Kolektiv pracovníků konstruktérů, 
výrobních techniků a dělníků n. p. 
ZVIL Plzeň  8.5.1963 

5196   

Kolektiv konstruktérů parní turbiny n. 
p. ZVIL Plzeň, závod Těžké strojírny 
Plzeň  8.5.1963 

5197   

Kolektiv techniků a dělníků na 
turbogenerátoru 100 MW n. p. ZVIL 
Plzeň, závod ET Doudlevce  8.5.1963 

5198   
Kolektiv pracovníků BSP "Mír" n. p. 
ČKD Praha, závod Sokolovo, Praha   8.5.1963 

5199   
Kolektiv pracujících n. p. Elektro-
Praga, Jablonecké Paseky  8.5.1963 

5200 Bezděk Boleslav  1919 8.5.1963 
5201 Boudný Josef  1915 8.5.1963 
5202 Daňková Anna  1910 8.5.1963 
5203 Fait Jaroslav   8.5.1963 
5204 Formánek Bohuslav  1903 8.5.1963 
5205 Horák František  1907 8.5.1963 
5206 Hrnčíř Josef  1912 8.5.1963 
5207 Hruboš, Ing. Antonín  1926 8.5.1963 
5208 Janoška Anton  1922 8.5.1963 
5209 Karas Miroslav  1928 8.5.1963 
5210 Kaška, Ing. Ladislav  1920 8.5.1963 
5211 Kraus Jaroslav  1921 8.5.1963 
5212 Kuna Jindřich  1934 8.5.1963 
5213 Kunc Jaroslav  1922 8.5.1963 
5214 Lomoz Jan  1913 8.5.1963 
5215 Mádlo, Ing. František  1906 8.5.1963 
5216 Mišík Vincent  1927 8.5.1963 
5217 Mráz Ľudovít  1929 8.5.1963 
5218 Pecina Jaroslav  1922 8.5.1963 
5219 Pospíšil Jaroslav  1921 8.5.1963 
5220 Sláma, Ing. Vladimír  1929 8.5.1963 
5221 Smutný Ondrej  1911 17.5.1963 
5222 Snížek, Ing. Jaromír  1928 8.5.1963 
5223 Skřivan Boris  1933 8.5.1963 
5224 Šimek František  1919 8.5.1963 
5225 Šulc Ján  1913 8.5.1963 
5226 Šváb Rudolf  1905 8.5.1963 
5227 Vajda, Ing. Jan  1936 8.5.1963 
5228 Veselý Otakar  1922 8.5.1963 
5229 Vojta Miloš  1922 7.5.1963 
5230 Vůjta, Ing. Vladimír  1926 8.5.1963 
5231 Vylhamová Josefa  1907 8.5.1963 
5232 Zdařil Milan  1936 8.5.1963 
5233 Žila Josef  1913 8.5.1963 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5234   

Kolektiv brigády socialistické práce 
"Patrice Lumumby", Tesla n. p., 
Přelouč  7.5.1963 

5235   

Kolektiv pracovníků oddělení 
mechanizace a automatizace, Závody 
ŘR n. p. Vsetín, závod Uherský Brod   8.5.1963 

5236   
Kolektiv pracujících útvaru vedoucího 
konstruktéra n. p. Agrostroj Pelhřimov   7.5.1963 

5237   

Kolektiv pracujících provozu 2 n. p. 
Agrostroj Prostějov, metalurgický 
provoz s hlavní dílnou kovárnou, dále 
dělící dílna, lisovna a kalírna, 
Agrostroj Prostějov 

 8.5.1963 

5238   

Kolektiv pracovníků sektoru pro 
výzkum a vývoj měřící techniky pro 
polovodiče, Výzkumný ústav sdělovací 
techniky A. S. Popova, Praha-Bráník  

 8.5.1963 

5239   

Kolektiv pracovníků televizních 
vysílačů, Tesla n. p., závod J. Fučíka 
Praha 9  8.5.1963 

5240   

Kolektiv technologického rozvoje a 
racionalizace, Tesla n. p., Liptovský 
Hrádek  8.5.1963 

5241   
Kolektiv vývojových pracovníků n. p. 
Nářadí, závod 6 Česká Lípa  8.5.1963 

5242 Čiasnoha Ján  1916 8.5.1963 
5243 Haviar Viktor  1924 7.5.1963 
5244 Mour Emil  1915 8.5.1963 
5245 Šnajdr Jaroslav  1910 8.5.1963 
5246 Veselý Josef  1917 8.5.1963 
5247 Volf, Ing., Dr. Karel  1915 8.5.1963 

5248   

Kolektiv pracovníků elektrárny 
Mydlovary, Jihočeské energetické 
závody n. p., Mydlovary  7.5.1963 

5249 Bogarová Emilie  1928 8.5.1963 
5250 Čáp Josef  1912 8.5.1963 
5251 Geudiar (Gendiar) Štefan  1920 7.5.1963 
5252 Humlová Vlasta  1927 7.5.1963 
5253 Iwaniczyn František  1911 8.5.1963 
5254 Jauček Anton  1922 7.5.1963 
5255 Jun Bohumil  1917 7.5.1963 
5256 Kantor Michal  1904 8.5.1963 
5257 Klaga Pavol  1916 8.5.1963 
5258 Křivský Karel  1911 7.5.1963 
5259 Kubíčková Anna  1923 8.5.1963 
5260 Kusalík Aloiz  1923 8.5.1963 
5261 Lazarová Žofie   8.5.1963 
5262 Macenauer Jozef  1922 8.5.1963 
5263 Macháček Antonín  1918 8.5.1963 
5264 Macháček Josef  1909 7.5.1963 
5265 Manišová Františka  1921 8.5.1963 
5266 Marek Vojtěch  1925 7.5.1963 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5267 Otradovec Oldřich  1906 8.5.1963 
5268 Pachovský Jan  1935 7.5.1963 
5269 Přech František  1916 7.5.1963 
5270 Reichman Jaroslav  1914 8.5.1963 
5271 Říha Josef  1918 8.5.1963 
5272 Sláva Ján  1922 8.5.1963 
5273 Spevák Jozef  1921 7.5.1963 
5274 Šedivý František  1931 8.5.1963 
5275 Šemberová Marie  1920 7.5.1963 
5276 Šťastný, Ing., Dr. Jaroslav  1910 8.5.1963 
5277 Veselouš Josef  1906 7.5.1963 
5278 Wick Karel  1913 7.5.1963 
5279 Vrbka Konrád  1916 7.5.1963 

5280   
Kolektiv pracujících n. p. KOH-I-
NOOR, závod 05 České Budějovice  7.5.1963 

5281   

Kolektiv pracovníků Státního 
dřevařského výzkumného ústavu, 
Bratislava  7.5.1963 

5282   

Kolektiv pracujících dílny řezárny 
sametů n. p. Velveta, závod 6, Dolní 
Podluží  8.5.1963 

5283   
Kolektiv pracujících n. p. Veba, 
Broumov  7.5.1963 

5284   Kolektiv teplárny n. p. Jiholen, Otín  7.5.1963 
5285 Adam Karel  1914 7.5.1963 
5286 Bělka Josef  1920 8.5.1963 
5287 Berka Josef  1911 8.5.1963 
5288 Bílková Antonie  1903 8.5.1963 
5289 Havelka Václav  1914 1.6.1963 
5290 Chudý František  1909 8.5.1963 
5291 Provodovská Margita  1921 7.5.1963 
5292 Spudil Jiří  1913 8.5.1963 
5293 Švecová Anna  1920 8.5.1963 
5294 Wolent Ladislav  1920 25.5.1963 

5295   

Kolektiv pracovníků Výzkumného 
ústavu lihovarského a 
konzervárenského průmyslu     Praha   8.5.1963 

5296 Filipi Josef  1919  
5297 Mečl Josef  1918 8.5.1963 
5298 Kolačný Bohumil  1927 8.5.1963 
5299 Bräuer Josef  1919 8.5.1963 
5300 Černá Marie  1920 8.5.1963 
5301 Demo Michal  1928 7.5.1963 
5302 Elšík Štefan  1921 8.5.1963 
5303 Fidler Vlastimil  1913 8.5.1963 
5304 Facinek Eduard  1932 7.5.1963 
5305 Horáček Alois  1920 8.5.1963 
5306 Hupka Ján  1927 7.5.1963 
5307 Lapka Bohumil  1908 8.5.1963 
5308 Lesník Anton  1902 8.5.1963 
5309 Már Emil  1904 8.5.1963 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5310 Michalov Ján  1911 8.5.1963 
5311 Paluš Jozef  1925 8.5.1963 
5312 Petrovský Daniel  1924 7.5.1963 
5313 Svoboda Miloslav  1925 8.5.1963 
5314 Šanda Karel  1921 8.5.1963 
5315 Vébr, Ing. Vladimír  1923 8.5.1963 
5316 Vepřeková Božena  1927 8.5.1963 
5317 Žižka Bohuslav  1925 7.5.1963 
5318 Bekr Antonín  1912  
5319 Dvořák Alois  1912 7.5.1963 
5320 Hebelka Jan  1903 8.5.1963 
5321 Křupka Alois  1927 8.5.1963 
5322 Mach Josef  1911 7.5.1963 
5323 Neděla František  1925 8.5.1963 
5324 Šílený František  1917 7.5.1963 
5325 Davídková Anna  1914 8.5.1963 
5326 Konečný Zdeněk  1908 8.5.1963 
5327 Plachý František  1905 7.5.1963 

5328   
Kolektiv pracovníků Montážního 
podniku spojů Praha  8.5.1963 

5329 Štolová, MUDr. Olga  1912 8.5.1963 
5330 Šula, doc. MUDr. Ladislav  1912 8.5.1963 
5331 Hrdina Alois  1893 8.5.1963 
5332 Ondruš Anton  1913 7.5.1963 
5333 Waldhauser Antonín  1920 8.5.1963 
5334 Kohout, Ing. Jaroslav  1915 8.5.1963 
5335 Houška Karel  1907  
5336 Oharek Josef  1914 7.5.1963 
5337 Šrámek Jozef  1925 7.5.1963 

5338   
Kolektiv pracovníků na úseku JZD 
pobočky SBČS, Jihlava  8.5.1963 

5339 Bartoš, prof. 
RNDr. Emanuel  1902  

5340 Grohman, Ing. Josef  1920 8.5.1963 

5341 Koutský, prof. 
RNDr. Karel  1897 8.5.1963 

5342 Kovařík, prof., Ing. 
arch. Emil  1912 8.5.1963 

5343 Krch, Dr., Ing. 
arch. Vojtěch  1892 8.5.1963 

5344 Krsek, prof. MUDr. Herman  1897 7.5.1963 

5345 Kyselka, Ing. arch. Mojmír  1902 8.5.1963 

5346 Kubelík, prof., Dr., 
Ing. Jaroslav  1903 8.5.1963 

5347 Navrátil, arch. Antonín  1902 8.5.1963 

5348 Slabihoud, prof., 
Ing. arch. Miroslav  1910 7.5.1963 

5349 Vortel, prof., 
MUDr. Vladimír  1916 7.5.1963 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5350 Houštek, prof., 
MUDr. Josef  1913 8.5.1963 

5351 Kodym, prof., Dr. Odolen  1898 8.5.1963 

5352 Přikryl, prof., Ing., 
Dr. Zdeněk  1903 8.5.1963 

5353 Němec Karel  1920 8.5.1963 
5354 Partyngl Miloslav  1933 8.5.1963 
5355 Hrdlička Antonín  1918 8.5.1963 
5356 Dostálová Božena  1913 18.7.1963 
5357 Leufeld Miroslav  1909 7.5.1963 
5358 Lenhart Josef  1918 7.5.1963 
5359 Kabelka Jan  1903 7.5.1963 
5360 Matas Václav  1913 7.5.1963 
5361 Šůstek František  1910 7.5.1963 

5362   
Kolektiv pracovníků LD bytového 
průmyslu Bytprům, Ostrava  7.5.1963 

5363 Boška Bohumír  1922  
5364 Dušek Josef  1907  
5365 Mračková Františka  1904  
5366 Růžička Josef  1907  
5367 Šmíd Jaroslav  1912  
5368 Uhlík František  1919 7.5.1963 

5369   

Kolektiv pracovníků závodové dopravy 
na zeměďelském nákupním a 
zásobovacím podniku Olomouc, 
závod Šumperk 

 8.5.1963 

5370 Hovorka, MVDr., 
DrSc. Ján  1914 8.5.1963 

5371 Kvasnička, JUDr., 
doc. Václav  1902 8.5.1963 

5372 Servít, prof., 
MUDr., DrSc. Zdeněk  1913 8.5.1963 

5373 Zajonc Jiří  1923 8.5.1963 
5374 Macoun Josef  1928 8.5.1963 

5375   
Kolektiv pracujících n. p. Vojenské 
lesy a statky, Mimoň  8.5.1963 

5376   
Kolektiv pracujících n. p. Vojenské 
lesy a statky, Hořovice  8.5.1963 

5377 Bilčík Antonín  1914 7.5.1963 
5378 Blažek Josef  1914 8.5.1963 
5379 Fuksa František  1906 8.5.1963 
5380 Lochman Jaromír  1921 8.5.1963 
5381 Lochman Otakar  1913 8.5.1963 
5382 Šťastný Josef  1921 8.5.1963 
5383 Vajner Jiří  1931 8.5.1963 

5384   
Kolektiv pracovníků podniku místn. 
prům., Kovoplast, Nitra  7.5.1963 

5385 Zábranský, Dr. František  1922 8.5.1963 
5386 Lhoták Josef  1906 8.5.1963 
5387 Paris František  1915 8.5.1963 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5388   
Kolektiv pracovníků Střední 
průmyslové školy stavební Praha 5  7.5.1963 

5389   
Střední všeobecně vzdělávací škola 
Praha 3  8.5.1963 

5390 Chalupová Marie  1909 8.5.1963 
5391 Petrbok Ludvík  1923 8.5.1963 
5392 Štáfek Václav  1923 8.5.1963 
5393 Šťastný František  1912 8.5.1963 
5394 Šulc Jaroslav  1914 8.5.1963 
5395 Meixner František  1910 8.5.1963 
5396 Srnec Josef  1907 8.5.1963 
5397 Čejka Vladislav  1920 7.5.1963 

5398   
Kolektiv pracujících JZD III. pětiletka 
Netřebice, okres Český Krumlov  7.5.1963 

5399 Lojdová Marie  1919 7.5.1963 
5400 Longin František  1899 7.5.1963 
5401 Žižka František  1904 7.5.1963 
5402   Kolektiv učitelů SVVŠ Dačice  7.5.1963 
5403 Vítek Jan  1910 7.5.1963 
5404 Hlach, MUDr. Miloslav  1921 7.5.1963 
5405 Bauer Václav  1907 1.6.1963 
5406 Mikeš Václav  1926 8.5.1963 
5407 Doucha Karel  1913 8.5.1963 
5408 Marvan Josef  1922 8.5.1963 
5409 Jánský Miloslav  1932 8.5.1963 
5410 Johanovský Václav  1907 8.5.1963 
5411 Kele Karel  1902 8.5.1963 
5412 Minařík Jiří  1923 8.5.1963 
5413 Secký František  1923 8.5.1963 
5414 Hora Stanislav  1917 8.5.1963 
5415 Březovská Filoména   8.5.1963 

5416   
Kolektiv pracujících JZD Hřibojedy, 
okres Trutnov  7.5.1963 

5417 Kučera Václav  1915 7.5.1963 
5418 Svoboda Zdeněk  1928 7.5.1963 
5419 Hlína Jaroslav  1929 7.5.1963 
5420 Kratochvílová Marie  1900 7.5.1963 
5421 Pick, MUDr. Jaroslav  1910 7.5.1963 
5422 Ungrád Bohuslav  1918 7.5.1963 
5423 Janál Josef  1928 8.5.1963 
5424 Otisk Jaroslav  1931 8.5.1963 
5425 Srcháček Josef  1925 8.5.1963 
5426 Dufek Jan  1924 8.5.1963 
5427 Holub Rudolf  1913 8.5.1963 
5428 Jančík Oldřich  1921 8.5.1963 
5429 Šafránek Miroslav  1918 8.5.1963 
5430 Štambera Vilém  1914 8.5.1963 

5431   
Kolektiv pracujících JZD Blažkov, 
okres Žďár nad Sázavou  8.5.1963 

5432   
Kolektiv pracujících JZD Drásov, 
okres Brno-venkov  8.5.1963 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5433 Riedl Miroslav  1934 8.5.1963 
5434 Prokeš Bořivoj  1921 8.5.1963 
5435 Grmolcová Marie  1912 8.5.1963 
5436 Troják Rudolf  1906 8.5.1963 
5437 Pekárek Petr  1902 8.5.1963 

5438   
Kolektiv fasádníků, Pozemní stavby 
Ostrava  8.5.1963 

5439 Čechák Josef  1903 8.5.1963 
5440 Němec František  1916 8.5.1963 
5441 Merta Rudolf  1902 8.5.1963 
5442 Emberová Alžběta  1926 7.5.1963 

5443   
Kolektiv pracujících JRD SČSP 
Drženice, okres Levice  7.5.1963 

5444   
Kolektiv pracujících JZD Nitrianská 
Streda, okres Topoľčany  7.5.1963 

5445   
Kolektiv pracujících JRD Rohovské 
Rybky, okres Senica nad Myjavou  7.5.1963 

5446   
Kolektiv pracujících JRD Zeleneč, 
okres Trnava  7.5.1963 

5447 Gregor, Ing. Matej  1913 7.5.1963 
5448 Baláž Ľudovít  1913 7.5.1963 
5449 Halama Michal  1920 7.5.1963 
5450 Muranica Miloš  1909 7.5.1963 
5451 Vašák Jozef  1921 7.5.1963 

5452   
Kolektiv pracujících JZD "9. máje" 
Bojnice, okres Prievidza  8.5.1963 

5453   
Kolektiv polní pracovní skupiny JZD 
Žiar nad Hronom  8.5.1963 

5454 Kopčan Ladislav  1911 8.5.1963 
5455 Stránský Anton  1931 8.5.1963 
5456 Balla Vojtěch  1929 8.5.1963 
5457 Kupec František  1919 8.5.1963 
5458 Sýkorová Mária  1914 8.5.1963 
5459 Tudja Ján  1913 8.5.1963 

5460   
Kolektiv pracujících JRD "Bojovník za 
mír" Péder, okres Košice  8.5.1963 

5461 Ihracký Jozef  1915 8.5.1963 
5462 Šucha Ľudovít  1889 8.5.1963 
5463 Čalády Jozef  1932 8.5.1963 
5464 Eltsetléger Ján  1932 8.5.1963 

5465 Špaldon, prof., Dr., 
Ing. Emil  1918 7.5.1963 

5466   

Kolektiv pracovníků Slovenského 
vydavatelství technické literatury, 
Bratislava   7.5.1963 

5467 Vöröš Ľudovít  1910 7.5.1963 

5468 Kramoliš, Ing. 
arch. Miloš   8.5.1963 

5469 Krejza, Ing. arch. Arnošt   8.5.1963 
5470 Kováčik Jozef  1903 4.5.1963 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5471   

Kolektiv tvůrčích a uměleckých 
pracovníků televizního seriálu "Tři 
chlapi v chalupě", Československý 
rozhlas Praha  

 8.5.1963 

5472 Pacholík, Ing., Dr. Ladislav  1903 7.5.1963 
5473 Huťa Rudolf  1913 8.5.1963 
5474 Kolosov, Ing. Boris  1930 1.7.1963 

5475 Rjetkin Jevgenij 
Vladimirovič  1931 1.7.1963 

5476 Najzar Leopold  1913  
5477 Valouchová Anna  1903 20.6.1963 
5478 Kalvoda   1913 21.6.1963 
5479 Hoffmann Karel  1924 24.6.1963 
5480 Kadlec, prof. Miroslav  1920 28.6.1963 
5481 Opat Václav  1913 27.6.1963 
5482 Legler Antonín  1883 29.8.1963 
5483 Charvátová Barbora  1893 28.9.1963 
5484 Podhorská Anna  1883 22.7.1963 
5485 Procházka Josef  1903 26.8.1963 
5486 Zajíček František  1888 26.7.1963 
5487 Palouš Karel   10.7.1963 

5488 Kalvoda, Ing. arch. Karel  1903  
5489 Hammer Antonín  1913  
5490 Strelec Ján  1893 20.12.1963 
5491 Holoubek Ladislav  1913  
5492 Brunclík, Ing. arch. Josef  1913  
5493 Angelis, doc., Dr.  Karel  1913 5.9.1963 

5494 Holý, prof., MUDr., 
DrSc. Jiří  1913 5.9.1963 

5495 Obdržálek, Ing. Václav  1903  
5496 Paul, Ing. arch. Gustav  1913 8.10.1963 
5497 Ornest Oto   27.9.1963 
5498 Hofbauer Jan  1893 17.8.1963 
5499 Kavka Matěj  1888  
5500 Pospíchal Augustin  1903 10.9.1963 
5501 Prokopová Jana  1893 23.8.1963 
5502 Bošek František  1903 10.9.1963 
5503 Hofman František  1888 6.9.1963 
5504 Jeziorski Jaroslav  1923 9.9.1963 
5505 Miczka Vladislav  1926 9.9.1963 
5506 Aubrecht Antonín  1903 12.10.1963 
5507 Dostál Josef  1913 18.10.1963 
5508 Müller František  1898 9.10.1963 
5509 Novotný Rudolf  1903  
5510 Žid Jan  1903  
5511 Fiala Jaroslav  1909 20.9.1963 
5512 Malý Karel  1908 20.9.1963 
5513 Sajner František  1911 20.9.1963 
5514 Faltová Liba  1913 28.9.1963 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5515 Herda Jan  1873  
5516 Chmelařová Josefa  1883 15.10.1963 
5517 Rendl František  1913 22.10.1963 
5518 Berka, Ing. Antonín  1903  
5519 Šrámek Bohumil  1903  
5520 Doulík Rudolf  1913 30.11.1963 
5521 Fiala Jan  1883 22.11.1964 
5522 Kotyza Karel  1893 28.11.1963 
5523 Lukes Richard  1923 24.11.1963 
5524 Mráz Josef  1903 9.11.1963 
5525 Opavský Štefan  1903 10.11.1963 
5526 Pešková Marie  1893 7.11.1963 
5527 Trapp Adolf  1893 16.11.1963 
5528 Vácha Josef  1893 28.11.1963 
5529 Vytlačil Stanislav  1913 7.11.1963 
5530 Procházka Josef  1910 13.11.1963 
5531 Moravec Josef  1921 13.11.1963 
5532 Čech Jan  1913 13.11.1963 
5533 Lupták Jan  1914 13.11.1963 
5534 Srp Ján  1912 13.11.1963 
5535 Hrbek Václav  1913 16.11.1963 
5536 Valach Štefan  1903  
5537 Pártošová Štefánie  1913  
5538   

Odprodáno Vojenskému historickému 
muzeu, Praha 3   

5539 Rýpar Vladimír  1903 23.11.1963 
5540 Balogh Jaroslav  1903 5.12.1963 
5541 Engel Arnošt  1903 1963 
5542 Pacola Jan  1888 7.12.1963 
5543 Biheller Otto  1913 19.12.1963 
5544 Ďurka Matej  1893 1963 
5545 Horváth Štefan  1913 26.12.1963 
5546 Kuklík Karel  1903 1963 
5547 Stibořík Josef  1893 13.12.1963 
5548 Velíšková Miloslava  1893 1963 
5549 Ježek Karel  1911 16.12.1963 
5550 Olšáková Rozálie  1894 30.12.1963 
5551 Veselý František  1913 7.1.1964 
5552 Lantoš Pavel  1913 4.1.1964 
5553 Kolár Václav  1914 11.1.1964 
5554 Červená Marie  1894 20.1.1964 
5555 Friedová Emílie  1914 8.2.1964 
5556 Gajdošík Ján  1904 1.2.1964 
5557 Hromádková Milada  1914 27.1.1964 
5558 Kobák František  1914 12.3.1964 
5559 Kohl Jan  1894 16.3.1964 
5560 Kubát Václav  1904 28.1.1964 
5561 Kubík Antonín  1904 28.3.1964 
5562 Künder Josef  1884 19.2.1964 
5563 Lejčko Bedřich  1894 8.3.1964 
5564 Louský František  1889 29.3.1964 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5565 Lukáč Tibor  1914 24.1.1964 
5566 Malý Josef  1904 19.3.1964 
5567 Mašek Karel  1914 15.1.1964 
5568 Matonoha Josef  1889 18.1.1964 
5569 Mikeš Josef  1894 12.2.1964 
5570 Miko Anton  1894 17.1.1964 
5571 Nováček František  1894 4.3.1964 
5572 Pantůček Čeněk  1904 20.3.1964 
5573 Procházka Eduard  1889 31.3.1964 
5574 Reichelt Josef  1889 23.3.1964 
5575 Škopek Rudolf  1914 15.1.1964 
5576 Štourač František  1914 3.2.1964 
5577 Tvardek František  1894 18.1.1964 
5578 Ťažký Josef  1904 19.2.1964 
5579 Tokár Josef  1914 18.1.1964 
5580 Vejmělek Jan  1914 27.2.1964 
5581 Velič Ján  1904 11.3.1964 
5582 Veselý Josef  1904 18.3.1964 
5583 Horváth Emil  1923 22.1.1964 
5584 Gýmerský Anton  1918 22.1.1964 

5585   
odprodáno Městskému muzeu Nové 
Zámky   

5586 Kalčík Josef  1904 17.2.1964 
5587   Divadlo Jonáše Záhorského Prešov  15.2.1964 
5588 Vorel Čeněk  1914 1964 
5589 Gillar Jan  1904 23.6.1964 
5590 Lazarová Katarína  1914 18.2.1964 
5591 Mareš Jan  1914 1964 
5592 Träger Josef  1904 26.5.1964 
5593 Starý Oldřich  1914 8.6.1964 
5594 Sucharda Bohumil  1914 1964 
5595 Haluša Evžen  1904 31.3.1964 
5596 Krautwurmová Cecilie  1884 21.3.1964 
5597 Švec Rudolf  1914 26.3.1964 
5598 Volný Otto  1904 23.3.1964 
5599 Soukup František 

 
1903 27.3.1964 

5600 Spinetti Josef  1904 31.3.1964 
5601 Bureš Rudolf  1889 15.4.1964 
5602 Cibulka Jaroslav  1894 20.4.1964 
5603 Cop Adolf  1904 23.6.1964 
5604 Havelka Anton  1904 25.4.1964 
5605 Junek Josef  1894 9.6.1964 
5606 Kuřátko Jaroslav  1904 22.6.1964 
5607 Kunc Josef  1889 8.5.1964 
5608 Mach Alois  1904 12.6.1964 
5609 Nováček Alois  1904 1964 
5610 Opřátko Jaroslav  1904 24.4.1964 
5611 Paulovič Ján  1904 6.6.1964 
5612 Pěčková Anna  1904 1964 
5613 Rygula Josef  1904 30.4.1964 
5614 Skalková Františka  1894 1964 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5615 Soukup Jan  1914 11.5.1964 
5616 Sýkora Jan  1904 16.5.1964 
5617 Sedláček Jaromír  1904 25.4.1964 
5618 Šildberger Adolf  1904 15.6.1964 
5619 Šúr Ján  1904 13.6.1964 
5620 Turhanovský František  1914 30.4.1964 
5621 Tureček František  1904 1964 
5622 Wágner František  1894 4.6.1964 
5623 Šafer Karel   7.6.1964 
5624 Prskavec Vratislav  1923 6.5.1964 
5625 Rohan Zdeněk  1926 6.5.1964 

5626   
použito na přečíslování, viz č.j. 
300.208/64-33   

5627   
Kolektiv pracovníků Plynoprojektu, 
Praha 1  30.4.1964 

5628 Tomšík Miroslav  1912 30.4.1964 
5629 Valeš Václav  1922 30.4.1964 
5630 Drnek Miloslav  1933 30.4.1964 
5631 Florián Václav  1930 30.4.1964 
5632 Kredba Josef  1928 30.4.1964 
5633 Zeman Ladislav  1905 30.4.1964 

5634   

Kolektiv pracovníků sušárenské 
laboratoře Stárního výzkumného 
ústavu tepelné techniky, Praha  30.4.1964 

5635 Fanta Jaroslav  1914 30.4.1964 
5636 Hlinský Jaroslav  1908 30.4.1964 
5637 Hrazdíra Josef  1903 30.4.1964 
5638 Mikeš Karel  1917 30.4.1964 

5639   

Kolektiv pracujících útvaru vývoje 
nákladních automobilů, národní 
podnik, Automobilové závody Letňany  30.4.1964 

5640   
Kolektiv pracujících Výzkumného 
útvaru matematických strojů Praha  30.4.1964 

5641 Hovorka Josef  1907 30.4.1964 
5642 Ševcovic Jan  1920 30.4.1964 
5643 Dlabola Jiří  1922 30.4.1964 
5644 Vacko Josef  1929 30.4.1964 
5645 Kraus Václav  1908 30.4.1964 
5646 Matoušek Jaroslav  1907 30.4.1964 
5647 Pečený Zdeněk  1923 30.4.1964 
5648 Jůn Josef  1925 30.4.1964 
5649 Müller Štěpán  1911 30.4.1964 
5650 Nerud František  1912 30.4.1964 
5651 Polák František  1917 30.4.1964 
5652 Křivinka Rudolf  1904 30.4.1964 
5653 Macek Zdeněk  1913 30.4.1964 
5654 Vyšohlíd Josef  1914 30.4.1964 

5655   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Léčiva, provozovna Praha - 
Žižkov  30.4.1964 

5656 Kypta Josef  1914 30.4.1964 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5657 Schmelz Robert  1919 30.4.1964 
5658 Kováčik Ludovít  1913 30.4.1964 
5659 Pavrovský Josef  1909 30.4.1964 
5660 Doubek František  1899 30.4.1964 
5661 Kotík Pravoslav  1889 30.4.1964 
5662 Kratochvíl Miloš  1904 30.4.1964 
5663 Toman Josef  1899 30.4.1964 
5664 Ogurčák Štefan  1927 30.4.1964 
5665 Malivánek Rudolf  1907 30.4.1964 
5666 Hajdu Vavro  1913 30.4.1964 
5667 Bělič Jaromír  1914 19.2.1964 
5668 Vořechovský Ladislav  1914 30.4.1964 
5669 Grössl Jan  1903 30.4.1964 
5670 Pánek Václav  1914 30.4.1964 
5671 Jícha Václav  1903 30.4.1964 
5672 Vintr Josef  1904 30.4.1964 
5673 Černý František  1898 30.4.1964 
5674 Kettner Josef  1903 30.4.1964 
5675 Kodeš Leopold   30.4.1964 
5676 Krebs Ludvík  1901 30.4.1964 
5677 Měšťáková Anna  1903 30.4.1964 
5678 Pelíšek Antonín  1888 30.4.1964 
5679 Pikardová Marie  1898 30.4.1964 
5680 Slavík Josef  1893 30.4.1964 
5681 Valdman Štěpán  1894 30.4.1964 
5682 Vít Jiří  1898 30.4.1964 
5683 Prošek František  1906 30.4.1964 
5684 Táborský Jaroslav  1900 30.4.1964 
5685 Vaňátko Josef  1904 30.4.1964 
5686 Hedvábný Karel  1913 30.4.1964 
5687 Hucek Václav  1902 30.4.1964 
5688 Kopec Ludvík  1902 30.4.1964 
5689 Kout František  1914 30.4.1964 
5690 Slánský Václav  1911 30.4.1964 
5691 Frýdl Zdeněk  1925 30.4.1964 
5692 Janoušek Jaromír  1926 30.4.1964 
5693 Kmošťák Svatomír  1908 30.4.1964 
5694 Komárek Vladimír  1926 30.4.1964 
5695 Suchopárek Miroslav  1921 30.4.1964 
5696 Suk Karel  1934 30.4.1964 
5697 Drahovzal Jaroslav  1922 30.4.1964 
5698 Kunc Antonín  1913 30.4.1964 
5699 Novotný Bedřich  1919 30.4.1964 
5700 Šoura Josef  1930 30.4.1964 
5701 Černý Evžen  1920 30.4.1964 
5702 Fereš Josef  1913 30.4.1964 
5703 Kouřil František  1928 30.4.1964 
5704 Přibyl Josef  1914 30.4.1964 
5705 Souček Zbyněk  1930 30.4.1964 
5706 Vrzal Jan  1903 30.4.1964 
5707 Batěk Silvestr  1913 30.4.1964 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5708 Černohorský Stanislav  1921 30.4.1964 
5709 Lukeš Václav  1911 30.4.1964 
5710 Vutkan Ivan  1918 30.4.1964 
5711 Vutkanová Anna  1921 30.4.1964 

5712   

Kolektiv pracovníků čistící stanice osiv 
Semčice, šlechtitelský a semenářský 
podnik Praha, Semčice  30.4.1964 

5713 Dubec Jan  1934 30.4.1964 
5714 Kuchta Jiří  1925 30.4.1964 
5715 Nový Vladislav  1930 30.4.1964 

5716   

Kolektiv pracujících Stavební správy 
08 Mladá Boleslav, národní podnik 
Průmstav Praha, Mladá Boleslav  30.4.1964 

5717   

Kolektiv pracujících Školního statku 
koniferových školek, Žehušice, okres 
Kutná Hora   30.4.1964 

5718   
Kolektiv pracujících zvláštní učňovské 
školy, Sadská, okres Nymburk  30.4.1964 

5719 Ostrovská Alžběta  1913 30.4.1964 
5720 Hejnic František  1902 30.4.1964 
5721 Hocek Tomáš  1889 30.4.1964 
5722 Janoušek Josef  1907 30.4.1964 
5723 Kábela Čeněk  1902 30.4.1964 
5724 Kadlec Karel  1896 30.4.1964 
5725 Krejča Karel  1909 30.4.1964 
5726 Kubíček Stanislav  1907 30.4.1964 
5727 Laitner František  1911 30.4.1964 
5728 Michl Leopold  1896 30.4.1964 
5729 Olič František  1908 30.4.1964 
5730 Pazdírka Josef  1911 30.4.1964 
5731 Šmolík Stanislav  1906 30.4.1964 
5732 Leibner Václav  1904 30.4.1964 
5733 Jirásková Božena   30.4.1964 
5734 Veliš Otto  1903 30.4.1964 
5735 Bakula Tomáš  1905 30.4.1964 
5736 Janovský Josef  1908 30.4.1964 
5737 Kočer Jaroslav  1932 30.4.1964 
5738 Píša František  1908 30.4.1964 
5739 Říha Václav  1919 30.4.1964 
5740 Blažek Josef  1916 30.4.1964 
5741 Pištěk Václav  1920 30.4.1964 
5742 Štědrý Ladislav  1919 30.4.1964 

5743   

Kolektiv pracovníků oddělení 102 - 
zkušebny národního podniku Kovosvit, 
Sezimovo Ústí  30.4.1964 

5744 Kolářová Růžena  1915 30.4.1964 
5745 Krejčí Jaroslav  1913 30.4.1964 
5746 Čížek Václav  1921 30.4.1964 
5747 Bratrů Jaroslav  1907 30.4.1964 
5748 Jusko Jan  1914 30.4.1964 
5749 Kašpar František  1910 30.4.1964 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5750 Kovář Karel  1903 30.4.1964 
5751 Kratochvíl Josef  1912 30.4.1964 
5752 Kucmocht Václav  1904 30.4.1964 
5753 Štefl Václav  1915 30.4.1964 
5754 Venkrbec Jaroslav  1922 30.4.1964 
5755 Vlk Josef  1909 30.4.1964 

5756   

Kolektiv pracujících jednotného 
zemědělského družstva ,,Rozvět", 
Nová Včelnice, okres Jindřichův 
Hradec 

 30.4.1964 

5757 Švejcar František  1911 30.4.1964 
5758 Patera František  1909 30.4.1964 

5759   
Kolektiv pracujících Ústavu geodézie 
a kartografie České Budějovice  30.4.1964 

5760   

Kolektiv pracujících Vojenských lesů a 
statků, národní podnik, Horní Planá na 
Šumavě  30.4.1964 

5761 Placer Josef  1903 30.4.1964 
5762 Tesař Václav  1924 30.4.1964 
5763 Brouský Jiří  1913 30.4.1964 

5764   

Kolektiv zemědělského družstva 
střední všeobecně vzdělávací školy, 
Strakonice  30.4.1964 

5765 Březnický Oldřich  1901 30.4.1964 
5766 Lehečka Eduard  1913 30.4.1964 
5767 Malana Alois  1908 30.4.1964 
5768 Nekvasil Otto  1899 30.4.1964 
5769 Průša Stanislav  1913 30.4.1964 
5770 Schweighofer Karel  1893 30.4.1964 
5771 Típal Jan  1908 30.4.1964 
5772 Vacík Josef  1887 30.4.1964 
5773 Kouba Jan  1907 30.4.1964 
5774 Kostěncová Blažena  1914 30.4.1964 
5775 Polívka František  1919 30.4.1964 
5776 Szako Stanislav  1924 30.4.1964 
5777 Šašek Vladimír  1901 30.4.1964 
5778 Emr Vladimír  1915 30.4.1964 
5779 Rybář František  1909 30.4.1964 
5780 Vostradovský Josef  1904 30.4.1964 
5781 Barták Karel  1902 30.4.1964 
5782 Brož Josef  1901 30.4.1964 
5783 Holík Jan  1912 30.4.1964 
5784 Krch Václav  1925 30.4.1964 
5785 Prkno Jan  1904 30.4.1964 
5786 Vohradský František  1921 30.4.1964 
5787 Štěrba Jindřich  1919 30.4.1964 
5788 Kadlčík Vítězslav  1935 30.4.1964 
5789 Kouřil Josef  1915 30.4.1964 
5790 Paur Jaroslav  1920 30.4.1964 
5791 Plaček Miloslav  1922 30.4.1964 
5792 Sláma Kurt  1923 30.4.1964 
5793 Zeleník Josef  1935 30.4.1964 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5794   

Kolektiv pracujících dolu Vítkov II., 
jednotné družstvo národního podniku,  
Zadní Chodov, okres Tachov  30.4.1964 

5795 Kašpar Josef  1910 30.4.1964 
5796 März Adolf  1891 30.4.1964 
5797 Míka Bohumil  1914 30.4.1964 
5798 Šoršová Josefa   30.4.1964 
5799 Vachtl František  1895 30.4.1964 
5800 Vaněk Václav  1890 30.4.1964 
5801 Vrtílka František  1902 30.4.1964 
5802 Kout Stanislav  1936 30.4.1964 
5803 Königsmark Josef  1904 30.4.1964 
5804 Popelka Josef  1906 30.4.1964 
5805 Štolle Josef  1925 30.4.1964 
5806 Urban Karel  1923 30.4.1964 
5807 Urban Otto  1909 30.4.1964 
5808 Vavruša Josef  1923 30.4.1964 
5809 Vrabel Antonín  1932 6.5.1964 
5810 Bulka Stanislav  1920 8.5.1964 
5811 Verner Ladislav  1920 30.4.1964 
5812 Bartoš Fridolín  1903 30.4.1964 
5813 Effenberger Drahomír  1921 30.4.1964 
5814 Konečný Štefan  1924 30.4.1964 
5815 Tauta Josef  1929 30.4.1964 
5816 Koudela Josef  1922 30.4.1964 
5817 Svoboda Bohumír  1918 30.4.1964 
5818 Špindlen Stanislav  1924 30.4.1964 
5819 Váša Karel  1922 30.4.1964 
5820 Zeman Bohumil  1929 30.4.1964 
5821 Janoušková Vlasta  1920 30.4.1964 
5822 Vítek František  1920 30.4.1964 
5823 Červinka Václav  1924 30.4.1964 
5824 Slabý František  1914 30.4.1964 
5825 Špringl Vladislav  1921 30.4.1964 
5826 Vobořil František  1917 30.4.1964 
5827 Čermák Josef  1927 30.4.1964 
5828 Janů Václav  1913 30.4.1964 
5829 Šenold Karel  1932 30.4.1964 
5830 Vitula Oldřich  1917 30.4.1964 
5831 Vysoký Antonín  1903 30.4.1964 
5832 Hyksa Václav  1904 30.4.1964 
5833 Ondráček Josef  1907 30.4.1964 
5834 Schmadl Jan  1908 30.4.1964 
5835 Vokoun Josef  1910 30.4.1964 
5836 Uldrich Marcel  1922 30.4.1964 
5837 Javůrek Karel  1913 30.4.1964 
5838 Křístek František  1908 30.4.1964 
5839 Šubert Jarmil  1914 30.4.1964 
5840 Zeman Vladimír  1913 30.4.1964 
5841 Basáková Anna  1893 30.4.1964 
5842 Dočekal František  1900 30.4.1964 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5843 Jelínek František  1899 30.4.1964 
5844 Jirsa Josef  1901 30.4.1964 
5845 Köhler František  1893 30.4.1964 
5846 Pícha Karel  1885 30.4.1964 
5847 Prokš Karel  1894 30.4.1964 
5848 Strejc Václav  1896 30.4.1964 
5849 Cipra Václav  1927 30.4.1964 
5850 Novák Karel   30.4.1964 
5851 Voráč Cyril   30.4.1964 
5852 Beran Jaroslav  1923 30.4.1964 
5853 Papáček Jan  1905 30.4.1964 

5854   
Tesla Holešovice, národní podnik, 
závod Králíky  30.4.1964 

5855 Karásek Josef  1904 30.4.1964 
5856 Purkrt František  1920 30.4.1964 
5857 Veiser Jan  1932 30.4.1964 
5858 Buneš Josef  1918 30.4.1964 
5859 Slavík Jiří  1924 30.4.1964 
5860 Hruška Ladislav  1913 30.4.1964 
5861 Klazarová Věra  1920 30.4.1964 
5862 Ondráček Miroslav  1930 30.4.1964 

5863   

Kolektiv pracujících jednotného 
zemědělského družstva Tisovec, 
okres Chrudim  30.4.1964 

5864 Hanzl Vincenc  1921 30.4.1964 
5865 Knopp František   30.4.1964 
5866 Ondráček Miroslav  1915 30.4.1964 
5867 Rohlíček Václav  1914 30.4.1964 
5868 Adamec Bohuslav  1910 30.4.1964 
5869 Král Vladimír  1906 30.4.1964 
5870 Macura Otto  1927 30.4.1964 
5871 Čermák Jan  1904 30.4.1964 
5872 Ballasko Ferdinand  1905 30.4.1964 
5873 Berger Hynek  1901 30.4.1964 
5874 Hrdlička Antonín  1898 30.4.1964 
5875 Jílek Josef  1899 30.4.1964 
5876 Kobosilová Anna  1910 30.4.1964 
5877 Körbler Ladislav  1889 30.4.1964 
5878 Milerová Marie  1905 30.4.1964 
5879 Petránek Ladislav  1907 30.4.1964 
5880 Vaško Eman  1908 30.4.1964 
5881 Vrbová Anna  1899 30.4.1964 
5882 Doubravová Vilma  1913 30.4.1964 
5883 Damborský Bohuslav  1920 30.4.1964 
5884 Hakala Ernest  1934 30.4.1964 
5885 Hasík Josef  1910 30.4.1964 
5886 Lačňák Jan  1909 30.4.1964 
5887 Latík František  1929 30.4.1964 
5888 Novák Václav  1931 30.4.1964 
5889 Petřík František  1933 30.4.1964 
5890 Rybák Štefan  1924 30.4.1964 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5891 Stoklasa František  1915 30.4.1964 
5892 Štěpánek František  1912 30.4.1964 
5893 Konečný Jan  1911 30.4.1964 
5894 Kopuletá Květoslava  1920 30.4.1964 
5895 Kousalík Rudolf  1922 30.4.1964 
5896 Podaný Josef  1904 30.4.1964 
5897 Podloučka Antonín  1914 30.4.1964 
5898 Salava Jaroslav  1920 30.4.1964 
5899 Tomanec František  1912 30.4.1964 

5900   
Kolektiv kontrolní hlídky mládeže, 
Královopolská strojírna, ZCHZ Brno   30.4.1964 

5901 Jančík František   30.4.1964 
5902 Jurný Josef  1929 30.4.1964 
5903 Liška Arnošt  1935 30.4.1964 
5904 Mátl Otto  1922 30.4.1964 

5905   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Sfinx České Budějovice, 
závod Brno  30.4.1964 

5906 Kittler Miloslav  1929 30.4.1964 
5907 Kubeček Vladimír  1913 30.4.1964 
5908 Mordych Josef  1905 30.4.1964 
5909 Novotný Stanislav  1914 30.4.1964 

5910   
Kolektiv pracovníků závodu 06 
Chornice, národní podnik Kras, Brno  30.4.1964 

5911 Adamčík Antonín  1912 30.4.1964 
5912 Smutný Antonín  1914 30.4.1964 
5913 Škrdla Jan  1929 30.4.1964 
5914 Škorpík František  1904 30.4.1964 
5915 Valenčík František  1906 30.4.1964 
5916 Korvas František  1911 30.4.1964 
5917 Ševčík František  1914 30.4.1964 
5918 Zvonek František  1932 30.4.1964 
5919 Přibyl Emil  1896 30.4.1964 
5920 Šembera Jiří  1907 30.4.1964 
5921 Vašíček Antonín  1903 30.4.1964 
5922 Klenčík Rudolf  1924 30.4.1964 
5923 Kocour Josef  1930 30.4.1964 
5924 Matoušek František  1911 30.4.1964 
5925 Poulík Josef  1910 30.4.1964 
5926 Smolař Václav  1903 30.4.1964 

5927   

Kolektiv pracovníků oddělení 
materiálových zkušeben a 
technologie, Výzkumný a zkušební 
ústav 11, Slavíčín 

 30.4.1964 

5928   
Kolektiv pracujících Vojenských lesů a 
statků, národní podnik, Plumlov  30.4.1964 

5929 Simanov Vladimír  1915 30.4.1964 
5930 Krchňák Pavel  1924 30.4.1964 
5931 Zajíc Jaroslav  1904 30.4.1964 
5932 Bradáček František  1910 30.4.1964 
5933 Vašíček Josef  1908 30.4.1964 
5934 Poledne Petr  1908 30.4.1964 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5935 Kainarová Františka  1909 30.4.1964 
5936 Králík Antonín  1908 30.4.1964 
5937 Valoušek Bruno  1888 30.4.1964 
5938 Coufal Bohumil  1909 30.4.1964 
5939 Fajkus Jan  1914 30.4.1964 
5940 Hasalová Anna  1891 30.4.1964 
5941 Horák Jaroslav  1912 30.4.1964 
5942 Kroupa František  1899 30.4.1964 
5943 Laštůvka František  1898 30.4.1964 
5944 Mlýnek Ignác  1899 30.4.1964 
5945 Tvrdoň Jan  1899 30.4.1964 
5946 Burian Teodor  1914 30.4.1964 
5947 Doubrovský Vladislav  1931 30.4.1964 
5948 Dvorok Alfons  1909 30.4.1964 
5949 Kubový František  1935 30.4.1964 
5950 Krejčíř Zdeněk  1934 30.4.1964 
5951 Krejčová Anna  1924 30.4.1964 
5952 Matušek Zdeněk  1920 30.4.1964 
5953 Niemiec Rudolf  1924 30.4.1964 
5954 Pěcha Ferdinand  1914 30.4.1964 
5955 Pszcolka Rudolf  1928 30.4.1964 
5956 Ptáček Josef  1921 30.4.1964 
5957 Urbánek Karel  1928 30.4.1964 

5958   

Kolektiv pracujících závodu koksovna 
Československé armády, národní 
podnik Ostravskokarvinské koksovny, 
Karviná II. 

 30.4.1964 

5959   

Kolektiv v přípravě, Důl Eduard Urx, 
národní podnik  XII. sjezdu 
Komunistické strany Československa, 
Ostrava  

 30.4.1964 

5960   

Mládežnický kolektiv brigády 
socialistické práce a kolektiv XII. 
sjezdu Komunistické strany 
Československa, Důl Prezident 
Gottwald, národní podnik, Horní 
Suchá 

 30.4.1964 

5961 Čvanda Jan  1924 30.4.1964 
5962 Marenčok Čestmír  1927 30.4.1964 

5963 Morcinek / 
Marcinek [?] Pavel  1917 30.4.1964 

5964 Ondříšek Štěpán  1933 30.4.1964 
5965 Ondrušová Zdeňka  1911 30.4.1964 
5966 Rybková Anna  1906 30.4.1964 
5967 Slavík Vladimír  1911 30.4.1964 
5968 Šebesta Jan  1919 30.4.1964 
5969 Ulman František  1907 30.4.1964 
5970 Vojtyla Ludvík  1924 30.4.1964 
5971 Borůvka Jindřich  1916 30.4.1964 
5972 Horský Julius  1914 30.4.1964 
5973 Hradil Stanislav  1926 30.4.1964 
5974 Štibora Ladislav  1923 30.4.1964 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

5975   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku MEZ (Moravské 
elektrotechnické závody), Postřelmov  30.4.1964 

5976 Brada Josef  1917 30.4.1964 

5977   

Kolektiv pracujících Moravských 
tiskařských závodů, národní podnik, 
Olomouc  30.4.1964 

5978   

Kolektiv pracovníků výrobního 
střediska národního podniku Spojené 
kartáčovny Pelhřimov, výrobní 
středisko Hostice 

 30.4.1964 

5979 Nikodémová Františka  1914 30.4.1964 
5980 Frank Karel  1916 30.4.1964 
5981 Gronych Bohuslav  1905 30.4.1964 
5982 Krejčí Adolf  1902 30.4.1964 
5983 Novosad Jan  1913 30.4.1964 
5984 Šamalík Zdeněk   30.4.1964 

5985   

Kolektiv dojiček, nositel titulu XII. 
sjezdu Komunistické strany 
Československa, Jednotné 
zemědělské družstvo Pržno, okres 
Frýdek - Místek 

 30.4.1964 

5986 Carbol Ladislav  1922 30.4.1964 
5987 Onderková Marie  1905 30.4.1964 
5988 Šuba Josef  1922 30.4.1964 
5989 Golík Josef  1911 30.4.1964 
5990 Teindl Josef  1900 30.4.1964 
5991 Prokop Ivo  1924 30.4.1964 
5992 Recman Romuald  1927 30.4.1964 
5993 Valášek Josef  1923 30.4.1964 
5994 Dvorský Jan  1921 30.4.1964 
5995 Jakeš Emil  1931 30.4.1964 
5996 Kempný Josef  1920 30.4.1964 
5997 Krupa Robert  1907 30.4.1964 
5998 Leigerský Jaroslav  1932 30.4.1964 
5999 Trávníček Jan  1913 30.4.1964 

6000   

Kolektiv pracovníků Panelového 
proudového provozu, PS národní 
podnik Ostrava, stavební správa, 
Šalamoun 

 30.4.1964 

6001 Nedvěd Ladislav  1911 30.4.1964 
6002 Fleischmann Vladimír  1920 30.4.1964 
6003   Kolektiv Státní filharmonie, Ostrava 1  30.4.1964 
6004 Adamec Josef  1898 30.4.1964 
6005 Fojtík Vladislav  1914 30.4.1964 
6006 Gavelčík Štěpán  1899 30.4.1964 
6007 Hönigová Cecilie  1883 30.4.1964 
6008 Konvičný Vladimír  1914 30.4.1964 
6009 Pillersdorf Ezechiel  1899 30.4.1964 
6010 Slovák Ondřej   30.4.1964 
6011 Šnajdrová Helena  1899 30.4.1964 
6012 Dluhoš Jan  1903 30.4.1964 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6013 Kubánek Ondrej  1924 30.4.1964 
6014 Chomo Miloslav  1924 30.4.1964 
6015 Pilař Rostislav  1920 30.4.1964 
6016 Voskár Štefan  1918 30.4.1964 

6017   

Kolektiv pracujících Výzkumného 
ústavu agrochemické technologie 
Bratislava    30.4.1964 

6018 Koža Michal  1932 30.4.1964 
6019 Tüle Ján  1909 30.4.1964 
6020 Hancel Ondrej  1905 30.4.1964 
6021 Valent Ján  1917 30.4.1964 

6022   
Kolektiv pracovníků Domu techniky 
Bratislava   30.4.1964 

6023 Mazánik Pavel  1920 30.4.1964 

6024   
Kolektiv pracovníků provozu dopřádlo, 
národní podnik Merina Trenčín  30.4.1964 

6025 Skotnica Jaroslav  1904 30.4.1964 
6026 Bartalský Cyril  1915 30.4.1964 
6027 Blažek Michal  1919 30.4.1964 
6028 Boroš Jozef  1919 30.4.1964 
6029 Dolaša Jozef  1914 30.4.1964 
6030 Drexler Jozef  1903 30.4.1964 
6031 Gomboš Juraj  1918 30.4.1964 
6032 Kičko Ondrej  1923 30.4.1964 
6033 Kučera Pavel  1925 30.4.1964 
6034 Mužík Ambroz  1923 30.4.1964 
6035 Nágl Ľudovít  1915 30.4.1964 
6036 Solovic Ján  1914 30.4.1964 
6037 Tamaškovič Karol  1925 30.4.1964 
6038 Váczi Ľudovít  1924 30.4.1964 
6039 Žiak Melicher  1914 30.4.1964 
6040 Žilinský Pavel  1933 30.4.1964 

6041   

Kolektiv pracovníků pokusného 
hospodářství Borovce Výzkumného 
ústavu rostlinné výroby Piešťany, 
okres Trnava  

 30.4.1964 

6042   

Kolektiv pracovníků Státní 
plemenářské stanice Topolčianky, 
okres Nitra  30.4.1964 

6043   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Státní statek Senica nad 
Myjavou  30.4.1964 

6044   

Kolektiv pracovníků jednotného 
rolnického družstva Ružindol, okres 
Trnava  30.4.1964 

6045   

Kolektiv pracovníků jednotného 
rolnického družstva Dolný Oháj, okres 
Nový Zámky  30.4.1964 

6046 Baďura Mikuláš  1902 30.4.1964 
6047 Kóša Pavol  1917 30.4.1964 
6048 Rajnoha Matúš  1919 30.4.1964 
6049 Frko Hrehor  1919 30.4.1964 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6050 Beseda Gašpar  1907 30.4.1964 
6051 Hrúzová  Mária  1883 30.4.1964 
6052 Tomkuljak Dezider  1915 30.4.1964 
6053 Siakel Jozef  1917 30.4.1964 
6054 Pobiš Anton  1927 30.4.1964 
6055 Gaudl Ladislav  1919 30.4.1964 
6056 Lukačovič Štefan  1913 30.4.1964 
6057 Králik Štefan  1909 30.4.1964 

6058   

Kolektiv pracujících Slovenského 
pedagogického nakladatelství, národní 
podnik, Bratislava  30.4.1964 

6059 Hrúz Jozef  1909 30.4.1964 

6060   
Kolektiv pracujících Vojenských lesů a 
statků, národní podnik, Malacky  30.4.1964 

6061 Lupták Emil  1921 30.4.1964 
6062 Majerovič Josef  1925 30.4.1964 
6063 Mišovič Michal  1921 30.4.1964 
6064 Ondreak Stefan  1923 30.4.1964 
6065 Skákala Emil  1922 30.4.1964 

6066   
Kolektiv pracovníků Komunální služby 
města, Galanta  30.4.1964 

6067   

Kolektiv pracujících okřesního podniku 
místního průmyslu VKUS Trnava se 
sídlem Piešťany  30.4.1964 

6068 Dukát Ondrej  1922 30.4.1964 
6069 Svetko Štefan  1926 30.4.1964 
6070 Houdek Václav  1906 30.4.1964 
6071 Baco Eduard  1930 30.4.1964 
6072 Bálek František  1917 30.4.1964 
6073 Dubrovay Emil  1917 30.4.1964 
6074 Kochol Michal  1921 30.4.1964 
6075 Svoreň Ján  1920 30.4.1964 
6076 Kattoš Gustáv  1916 30.4.1964 
6077 Kollárik Pavol  1915 30.4.1964 
6078 Kuchár Fridrich  1893 30.4.1964 

6079   
Kolektiv souboru dechových nástrojů,  
Dolní Súča, okres Trenčín  30.4.1964 

6080 Hlavačka Jozef  1889 30.4.1964 
6081 Macúch Adam  1913 30.4.1964 
6082 Pleška Imrich  1899 30.4.1964 
6083 Kováč Ján  1913 30.4.1964 
6084 Molnár Gejza  1904 30.4.1964 
6085 Šolc Štefan  1913 30.4.1964 
6086 Vojáček Alois  1913 30.4.1964 
6087 Frank Štefan  1914 30.4.1964 
6088 Takáč Miloslav  1907 30.4.1964 
6089 Černin Štefan  1922 30.4.1964 
6090 Adámek Milan  1923 30.4.1964 
6091 Strečok Viliam  1911 30.4.1964 
6092 Šubeník Štefan  1921 30.4.1964 
6093 Dóša Dezider  1920 30.4.1964 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6094 Magdolen Alojz  1925 30.4.1964 
6095 Pitka Jozef  1905 30.4.1964 
6096 Ritnošík Alojz  1919 30.4.1964 
6097 Smutný Ondrej  1911 30.4.1964 
6098 Lakatoš Štefan  1924 30.4.1964 
6099 Lovas Ladislav  1904 30.4.1964 
6100 Fleischman Alexander  1926 30.4.1964 
6101 Hronec Ján  1919 30.4.1964 

6102   

Kolektiv pracujících jednotného 
rolnického družstva, Dukové okres 
Martin  30.4.1964 

6103 Kinka Július  1925 30.4.1964 
6104 Prokop Oto  1921 30.4.1964 
6105 Mičík Ján  1925 30.4.1964 
6106 Veselý Václav  1908 30.4.1964 
6107 Mikluš Juraj  1904 30.4.1964 
6108 Daniš Ján  1911 30.4.1964 
6109 Böhmer Ján  1898 30.4.1964 
6110 Čurjak Jozef  1884 30.4.1964 
6111 Javorka Pavel  1901 30.4.1964 
6112 Migo Ján  1900 30.4.1964 
6113 Minich Pavel  1903 30.4.1964 
6114 Opršal Jozef  1899 30.4.1964 
6115 Čillík Ján  1914 30.4.1964 
6116 Nálepa Vladimír  1929 30.4.1964 
6117 Oras Vojtech  1922 30.4.1964 
6118 Juhászi Rudolf  1928 30.4.1964 
6119 Bujňák Pavol  1920 30.4.1964 
6120 Jenčík František  1910 30.4.1964 
6121 Korečko Ondrej  1912 30.4.1964 
6122 Virčík Andrej  1917 30.4.1964 
6123 Vrbiar Ondrej  1909 30.4.1964 
6124 Červenka František  1928 30.4.1964 
6125 Rikk Jan  1903 30.4.1964 
6126 Tkáč Kornel  1907 30.4.1964 
6127 Baran Michal  1920 30.4.1964 
6128 Pšenička Arnošt  1916 30.4.1964 
6129 Brindzák Ján  1928 30.4.1964 
6130 Gebe Jozef  1910 30.4.1964 
6131 Garan Peter  1922 30.4.1964 
6132 Minárik Ladislav  1916 30.4.1964 
6133 Jóža Ladislav  1913 30.4.1964 
6134 Župina Vladimír  1917 30.4.1964 
6135 Arendáš Jozef  1901 30.4.1964 
6136 Rozák Julius  1899 30.4.1964 
6137 Fábry Gejza  1899 30.4.1964 
6138 Bouček Jan  1919 30.4.1964 
6139 Horký Jan  1914 30.4.1964 
6140 Milička Bedřich  1907 30.4.1964 
6141 Odvárková Marie  1900 30.4.1964 
6142 Šubrt Jaroslav  1909 30.4.1964 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6143 Tomášová Marie  1911 30.4.1964 

6144   

Kolektiv pracovníků lidového 
výrobního družstva Vzorodev, 
Bratislava  30.4.1964 

6145   

Kolektiv pracovníků lidového 
výrobního družstva invalidů, 
Družstevní služba Praha 1  30.4.1964 

6146 Bělohoubek Zdeněk  1918 30.4.1964 
6147 Nosek Josef  1904 30.4.1964 
6148 Rod Antonín  1922 30.4.1964 
6149 Tůmová Marie  1903 30.4.1964 
6150 Vaněček Otto  1911 30.4.1964 
6151 Les Rudolf  1904 1964 
6152 Buřič Karel  1914 20.5.1964 

6153   
Československý myslivecký svaz, 
Praha  20.5.1964 

6154 Ružička Pavel  1894 10.6.1964 
6155 Hurtíková Růžena  1911 7.7.1964 
6156 Proch Josef  1911 7.7.1964 
6157 Čapka Rudolf  1908 7.7.1964 
6158 Šunda Václav  1907 7.7.1964 
6159 Brejcha Alois  1896 7.7.1964 
6160 Pustina Rudolf  1898 7.7.1964 
6161 Bárdoš Ladislav  1914 10.7.1964 
6162 Bek Jan  1904 10.7.1964 
6163 Beránek Václav  1914 10.7.1964 
6164 Bouda Ludvík  1914 10.7.1964 
6165 Cupaniková Helena  1914 10.7.1964 
6166 Čermák František  1894 10.7.1964 
6167 Dobšíček Josef  1904 10.7.1964 
6168 Ertel Jozef  1904 10.7.1964 
6169 Hacar Jakub  1884 10.7.1964 
6170 Holota František  1914 10.7.1964 
6171 Kabát Josef  1904 10.7.1964 
6172 Štuchal Jiří  1912 20.7.1964 
6173 Kalvoda Josef  1914 10.7.1964 
6174 Novák Josef  1904 5.8.1964 

6175   
odprodáno Městskému muzeu v 
Bratislavě roku 1965   

6176 Kapišovský Vasil  1914 10.7.1964 
6177 Kavalířová Růžena  1914 10.7.1964 
6178 Klímová Klára  1904 10.7.1964 
6179 Kolarczyk Viktor  1894 10.7.1964 
6180 Krátká Marie  1889 10.7.1964 
6181 Mařík Václav  1889 10.7.1964 
6182 Novák Josef  1894 10.7.1964 
6183 Novák Karel  1894 10.7.1964 
6184 Pechová Marie  1904 10.7.1964 
6185 Rajchl Eduard  1894 10.7.1964 
6186 Szalai Ľudovít  1914 10.7.1964 
6187 Svobodová Ludmila  1904 10.7.1964 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6188 Šterbák Michal  1904 10.7.1964 
6189 Výboch Ján  1904 10.7.1964 
6190 Janouš Josef  1904 10.7.1964 
6191 Michalička Augustin  1914 10.7.1964 
6192 Mišík Štefan  1904 10.7.1964 
6193 Balcárek Ferdinand  1904 20.7.1964 
6194 Konstantin Jan  1894 20.7.1964 
6195 Marek František  1899 20.7.1964 
6196 Spurný Jan  1909 20.7.1964 
6197 Šolín Jaroslav  1896 20.7.1964 
6198 Zeman František  1914 20.7.1964 
6199 Patera Eduard  1914 20.7.1964 
6200 Reinett Otto  1904 1.8.1964 
6201 Tauš Jan  1914 5.8.1964 
6202 Sedláček Václav  1914 5.8.1964 
6203 Hojdyš Pavel  1922 20.8.1964 
6204 Marosz Jan  1903 20.8.1964 
6205 Tomíško Václav  1904 26.8.1964 
6206 Kováč Jozef  1894 24.8.1964 
6207 Tlučhoř Josef  1931 3.9.1964 
6208 Vyhnálek Antonín  1904 3.9.1964 
6209 Adamčík Samuel  1899 5.9.1964 
6210 Szatmáryová Anna  1914 5.9.1964 
6211 Soukup Jaroslav  1906 3.9.1964 
6212 Špaček Jaroslav  1925 3.9.1964 
6213 Vogl Antonín  1906 5.9.1964 
6214 Vobořil Bohuslav  1914 5.9.1964 
6215 Mecner Rudolf  1919 7.9.1964 
6216 Pavlonka František  1920 7.9.1964 
6217 Šputa Miroslav  1926 7.9.1964 
6218 Štefanec Štefan  1929 7.9.1964 
6219 Šťastný Jiří  1935 7.9.1964 

6220 Pandula / Paudula 
[?] Bedřich  1913 7.9.1964 

6221 Vébr Zdeněk  1930 7.9.1964 
6222 Hájek Josef  1930 7.9.1964 
6223 Petr František  1934 7.9.1964 
6224 Majer Bohumil  1924 7.9.1964 
6225   Redakce časopisu Új Szó, Bratislava  30.4.1964 

6226   

Pracující Elektrárny Trmice, závod 
národní podnik Severočeské 
energetické závody, Děčín  12.9.1964 

6227 Dyntar Karel  1914 11.9.1964 
6228 Kotouček Alois  1925 11.9.1964 
6229 Polívka Václav  1908 11.9.1964 
6230 Tvrzník Přemysl  1911 11.9.1964 
6231 Kropáček Miroslav  1905 11.9.1964 
6232 Novák Václav  1914 17.9.1964 
6233 Drápal Josef  1904 18.9.1964 
6234 Matys Karel  1914 18.9.1964 
6235 Auersperg František  1904 17.9.1964 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6236 Baranová Marie  1904 17.9.1964 
6237 Beneš Karel  1904 17.9.1964 
6238 Fiala Josef  1894 17.9.1964 
6239 Furinda Ondrej  1889 17.9.1964 
6240 Hagara František  1914 17.9.1964 
6241 Hanzel Lev  1914 17.9.1964 
6242 Holub Oldřich  1904 17.9.1964 
6243 Husa Josef  1914 17.9.1964 
6244 Ifjú Ondrej  1894 17.9.1964 
6245 Kachlík Bohumil  1904 17.9.1964 
6246 Kočan Andrej  1904 17.9.1964 
6247 Kulhánek Alois  1894 17.9.1964 
6248 Mareček Hugo  1914 17.9.1964 
6249 Neoveský Kliment  1914 17.9.1964 
6250 Nicák Andrej  1904 17.9.1964 
6251 Nikodím Miroslav  1904 17.9.1964 
6252 Picka František  1894 17.9.1964 
6253 Pompoš Ondrej  1904 17.9.1964 
6254 Rychtář František  1894 17.9.1964 
6255 Sámeľ Juraj  1904 17.9.1964 
6256 Sládek  Josef  1894 17.9.1964 
6257 Smutek Emil  1904 17.9.1964 
6258 Thomajer Václav  1904 17.9.1964 
6259 Vaško Andrej  1914 17.9.1964 
6260 Volf Zdeněk  1904 17.9.1964 
6261 Žulčák Michal  1894 17.9.1964 

6262 Baranov Alexandr 
Nikiforovič  1904 16.9.1964 

6263 Medvecká Mária  1914 9.10.1964 
6264 Kvasnička Bohumil  1914 9.10.1964 

6265   
odprodáno Jihočeskému muzeu 
České Budějovice v roce 1964   

6266   
Výzkumný ústav vinohradnický a 
vinařský, Bratislava  16.10.1964 

6267 Švadlena-Remar Stanislav   16.10.1964 
6268 Kalkus František  1894 27.10.1964 
6269 Kureš František  1894 27.10.1964 
6270 Válka Leopold  1904 27.10.1964 
6271 Blažek Milutín  1928 24.10.1964 
6272 Maďarič Ferdinand  1914 24.10.1964 
6273 Ušel Eduard  1913 24.10.1964 
6274 Kouřil Adolf  1919 24.10.1964 
6275 Šedivý Jaroslav  1914 28.2.1964 

6276   
odprodáno ministerstvu vnitra v Praze 
v roce 1964   

6277 Jiroušek Josef Maria  1904 27.11.1964 

6278   

Kolektiv pracujících Ústředního 
kontrolního a zkušebního ústavu 
zemědělského, Praha   5.12.1964 

6279 Čáslavská Věra  1942 7.12.1964 
6280 Dobeš Ladislav  1914 5.12.1964 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6281 Antoška Michal  1895 30.12.1964 
6282 Brovjáková Julie  1915 30.12.1964 
6283 Černý Václav  1895 30.12.1964 
6284 Horák Miloslav  1915 30.12.1964 
6285 Kuczaj Josef  1915 30.12.1964 
6286 Lichtman Anton  1905 30.12.1964 
6287 Rubánková Krista  1895 30.12.1964 
6288 Šroubková Marie  1905 30.12.1964 
6289 Varhol Ján  1895 30.12.1964 
6290 Burda Josef  1885 30.12.1964 
6291 Derfler Ferdinand  1895 30.12.1964 
6292 Hollý Štefan  1895 30.12.1964 
6293 Hradský Rudolf  1890 30.12.1964 
6294 Jůza Josef  1915 30.12.1964 
6295 Košina František  1895 30.12.1964 
6296 Krejčík Stanislav  1895 30.12.1964 
6297 Křistek Josef  1890 30.12.1964 
6298 Machačka Miloslav  1905 30.12.1964 
6299 Medonos Sáva  1915 30.12.1964 
6300 Schön Arnošt  1895 30.12.1964 
6301 Strnad Josef  1895 30.12.1964 
6302 Svárovská Anna  1915 30.12.1964 
6303 Tomášková Markéta  1915 30.12.1964 
6304 Tomis Josef  1895 30.12.1964 
6305 Tvrdá Jozefína  1905 30.12.1964 
6306 Záhorský Jozef  1905 30.12.1964 
6307 Kořan Jan  1905 6.1.1965 
6308 Rykala Leopold  1905 11.1.1965 
6309 Křen Pravoslav  1905 6.11.1964 
6310 Hanák Josef  1915 16.1.1965 
6311 Jelínek Jaroslav  1885 28.1.1965 
6312 Němec František  1905 28.1.1965 
6313 Burjanek Josef  1915 28.1.1965 
6314 Černý Václav  1880 8.2.1965 
6315 Svoboda Jan  1915 8.2.1965 
6316 Roubík František  1890 25.2.1965 
6317 Bunčák Pavel  1915 25.2.1965 
6318 Hladík Vladimír  1915 25.2.1965 
6319 Kuba Josef  1915 25.2.1965 
6320 Plavec Josef  1905 25.2.1965 
6321 Veselý Jaroslav  1905 25.2.1965 
6322 Kosík Jaroslav  1921 23.10.1964 
6323 Řezáč František  1924 23.10.1964 
6324 Kysela Lubomír  1932 23.10.1964 
6325 Turovský Adam  1895 13.3.1965 
6326 Hadrávek Josef  1925 10.3.1965 
6327 Borkovský Vojtěch  1915 10.3.1965 
6328 Mikošek František  1924 10.3.1965 
6329 Tolar Vlastimil  1929 10.3.1965 
6330 Těšínský František  1921 10.3.1965 
6331 Šimovič Ladislav  1915 24.3.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6332   

Střední zemědělská technická škola, 
obor vinařsko-ovocnářský, Modra, 
okres Bratislava-venkov  24.3.1965 

6333 Řepková Zdeňka  1915 4.5.1965 
6334 Mach Karel  1915 26.5.1965 
6335 Blumentrit Karel  1915 1.4.1965 
6336 Bosman Karel  1905 1.4.1965 
6337 Brejka Ján  1895 1.4.1965 
6338 Flusek Jan  1895 1.4.1965 
6339 Franc Josef  1895 1.4.1965 
6340 Fujan Josef  1915 1.4.1965 
6341 Gogora Anton  1905 1.4.1965 
6342 Hvězda Jan  1905 1.4.1965 
6343 Ivanič Jozef  1915 1.4.1965 
6344 Kalina Ján  1895 1.4.1965 
6345 Kirschnerová Anna  1895 1.4.1965 
6346 Kmeťo Jozef  1895 1.4.1965 
6347 Kneř Josef  1890 1.4.1965 
6348 Kuna Anton  1915 1.4.1965 
6349 Kuncová Krista  1905 1.4.1965 
6350 Kusák Emil  1915 1.4.1965 
6351 Kvetan Jozef  1915 1.4.1965 
6352 Miert Ľudovít  1895 1.4.1965 
6353 Müller Jaroslav  1895 1.4.1965 
6354 Němec Jaroslav  1915 1.4.1965 
6355 Palúch Adolf  1895 1.4.1965 
6356 Pék Štefan  1895 1.4.1965 
6357 Pittnerová Anna  1895 1.4.1965 
6358 Schön Vlastimil  1905 1.4.1965 
6359 Stöhr Jindřich  1915 1.4.1965 
6360 Studecký Jaroslav  1895 1.4.1965 
6361 Šebek Alois  1915 1.4.1965 
6362 Šlajs Vojtěch  1905 1.4.1965 
6363 Tureček Stanislav  1895 1.4.1965 
6364 Turek Jan  1895 1.4.1965 
6365 Valtr Josef  1895 1.4.1965 
6366 Volejník František  1915 1.4.1965 
6367 Vondrka Rudolf  1905 1.4.1965 
6368 Zoul Antonín  1890 1.4.1965 
6369 Bublík Josef  1922 25.10.1965 

6370   

Výzkumné a zkušební středisko 080 
Praha, nositel Čestného titulu ,,Závod 
XII. Sjezdu," Praha  21.4.1965 

6371   Výzkumný ústav 060, Praha  21.4.1965 
6372   Letecké opravny Trenčín  21.4.1965 

6373   
1. letecký stavební prapor 7. armády 
protivzdušné obrany státu  21.4.1965 

6374   Vojenská nemocnice Plzeň  21.4.1965 

6375   
Kolektiv Naše vojsko nakladatelství a 
distribuce knih, národní podnik   21.4.1965 

6376   Armádní výtvarné studio  21.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6377 Beránek Jaroslav  1923 21.4.1965 
6378 Cvačka Karel  1929 21.4.1965 
6379 Hospodář Jan  1923 21.4.1965 
6380 Lhoták Vlastimil  1923 21.4.1965 
6381 Mandula Mojmír  1925 21.4.1965 
6382 Mašek Jaroslav  1917 21.4.1965 
6383 Polanský Josef  1919 21.4.1965 
6384 Vychodil Vratislav  1916 21.4.1965 
6385 Záleský Jaroslav  1923 21.4.1965 
6386 Puškáč Ignác  1905 30.4.1965 
6387 Bagáč Julius  1919 30.4.1965 
6388 Bradáč Ilja  1923 30.4.1965 
6389 Čihák František   30.4.1965 
6390 Hadámek Vladimír  1926 30.4.1965 
6391 Jirsák Otakar   30.4.1965 
6392 Kitka Mikuláš  1928 30.4.1965 
6393 Kovalčík Jaroslav  1919 30.4.1965 
6394 Kuchta František  1926 30.4.1965 
6395 Palša Rudolf   30.4.1965 
6396 Špok Leopold  1922 30.4.1965 
6397 Čižmar Vojtech  1908 30.4.1965 
6398 Preisler Štefan  1914 30.4.1965 
6399 Puškár Ján  1934 30.4.1965 

6400   
Oddělení elektroúdržby Chemko, 
národní podnik, Strážské  30.4.1965 

6401 Belina Ján   30.4.1965 
6402 Bruj Jozef   30.4.1965 
6403 Bubák Antonín   30.4.1965 
6404 Grund Otto   30.4.1965 
6405 Novák Ján   30.4.1965 
6406 Plachý Pavel   30.4.1965 
6407 Šimon Pavel  1913 30.4.1965 
6408 Veles Ján  1922 30.4.1965 
6409 Klekner Vojtech  1924 30.4.1965 
6410 Lakatoš Alexander  1926 30.4.1965 
6411 Kamenár Ladislav  1929 30.4.1965 
6412 Klekner František  1904 30.4.1965 
6413 Ambroz František  1925 30.4.1965 
6414 Babinec Štefan  1919 30.4.1965 
6415 Hangáči Štefan  1905 30.4.1965 
6416 Ivanko Jozef  1929 30.4.1965 
6417 Klema Andrej  1930 30.4.1965 
6418 Kunaš Andrej  1923 30.4.1965 
6419 Považan Ján  1929 30.4.1965 
6420 Rusnák Michal  1923 30.4.1965 
6421 Rusnák Pavol  1905 30.4.1965 
6422 Taras Štefan  1905 30.4.1965 
6423 Běhunčík Jozef   30.4.1965 
6424 Hruška František  1924 30.4.1965 
6425 Ivanič Juraj  1908 30.4.1965 
6426 Kráľ Štefan   30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6427 Kuca Ján   30.4.1965 
6428 Mihočík František  1911 30.4.1965 
6429 Mlatec Karol   30.4.1965 
6430 Ondrejmiška Karol   30.4.1965 
6431 Stepanov Juraj   30.4.1965 
6432 Šulek Vojtech   30.4.1965 
6433 Švarc Štefan   30.4.1965 
6434 Švihura Ján  1925 30.4.1965 
6435 Tomčík Ján   30.4.1965 
6436 Kováč Ondrej  1922 30.4.1965 
6437 Abrányi Mikuláš  1914 30.4.1965 
6438 Trebula Ján  1923 30.4.1965 

6439   
Kolektiv pracovníků Léčebny pro 
tuberkulosu, Vyšné Hágy  30.4.1965 

6440 Polačeková Viera  1922 30.4.1965 
6441 Šmelko Bartolomej  1916 30.4.1965 
6442 Štekauer Richard  1923 30.4.1965 
6443 Buša Juraj  1925 30.4.1965 
6444 Gallay Mikuláš  1918 30.4.1965 

6445 Spišiak Radovan Fest  1900 30.4.1965 

6446   

Kolektiv dechového orchestru 
dělnického kulturního spolku v 
Prešově  30.4.1965 

6447 Kerekeš Štefan  1911 30.4.1965 

6448   
Kolektiv pracujících výrobního 
družstva Sdružená výroba Michalovce  30.4.1965 

6449 Fortuna Jozef  1906 30.4.1965 
6450 Almásy Ján  1919 30.4.1965 
6451 Babjak Vojtech  1923 30.4.1965 
6452 Bagoš Vojtech  1912 30.4.1965 
6453 Beňo Anton  1919 30.4.1965 
6454 Bíroš Branislav  1924 30.4.1965 
6455 Blaško Štefan  1927 30.4.1965 
6456 Bobko Michal  1901 30.4.1965 
6457 Boboňko Štefan  1923 30.4.1965 
6458 Bodoghová Helena  1925 30.4.1965 
6459 Bóry Ján  1924 30.4.1965 
6460 Brondoš Ján  1918 30.4.1965 
6461 Budky Alexander  1916 30.4.1965 
6462 Čaji Ladislav  1919 30.4.1965 
6463 Červeňák Michal  1924 30.4.1965 
6464 Čula Michal  1902 30.4.1965 
6465 Dohaňošová Anna  1913 30.4.1965 
6466 Dudáš Peter  1923 30.4.1965 
6467 Džupin Ondrej  1925 30.4.1965 
6468 Ferenc Jozef  1896 30.4.1965 
6469 Filo Ján  1924 30.4.1965 
6470 Forint Michal  1923 30.4.1965 
6471 Gajdoš Martin  1928 30.4.1965 
6472 Gažovský Arpád  1923 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6473 Gomboš Pavel  1919 30.4.1965 
6474 Greguš Julius  1906 30.4.1965 
6475 Gronský Štefan  1923 30.4.1965 
6476 Grumel Ján  1922 30.4.1965 
6477 Harčarik Štefan  1925 30.4.1965 
6478 Helc František  1907 30.4.1965 
6479 Joner Viktor  1901 30.4.1965 
6480 Karkošjak Štefan  1891 30.4.1965 
6481 Komáromi Ondrej  1926 30.4.1965 
6482 Kopčák Viktor  1919 30.4.1965 
6483 Kotay František  1916 30.4.1965 
6484 Krajč František  1921 30.4.1965 
6485 Krčík Jozef  1919 30.4.1965 
6486 Kuľko Ján  1919 30.4.1965 
6487 Kušnierik Jindřich  1925 30.4.1965 
6488 Leco Ladislav  1916 30.4.1965 
6489 Lipkovič Ernest  1907 30.4.1965 
6490 Lupták Štefan  1892 30.4.1965 
6491 Martinka Severín  1927 30.4.1965 
6492 Molnár Vojtech  1907 30.4.1965 
6493 Muravský Michal  1900 30.4.1965 
6494 Nadanyi Vojtech  1902 30.4.1965 
6495 Olah Ondrej  1921 30.4.1965 
6496 Ondrejčák Ondrej  1910 30.4.1965 
6497 Pajtina Ladislav  1920 30.4.1965 
6498 Papp Ján  1923 30.4.1965 
6499 Pavlíčko Ján  1922 30.4.1965 
6500 Petro Ľudovít  1923 30.4.1965 
6501 Pezinský Anton  1923 30.4.1965 
6502 Slávik Ján  1917 30.4.1965 
6503 Sokyra Ján  1909 30.4.1965 
6504 Kleban Michal  1897 30.4.1965 
6505 Stupák Ľudovít  1884 30.4.1965 
6506 Sulety Andrej  1922 30.4.1965 
6507 Sýkora Pavel  1922 30.4.1965 
6508 Ševec Jozef  1924 30.4.1965 
6509 Šiling Mikuláš  1904 30.4.1965 
6510 Šolcová Etela  1909 30.4.1965 
6511 Špak Ján  1922 30.4.1965 
6512 Ťažký Anton  1921 30.4.1965 
6513 Rázus Milan  1921 30.4.1965 
6514 Temejčík Michal  1916 30.4.1965 
6515 Vavro Viktor  1905 30.4.1965 
6516 Vilman Ján  1899 30.4.1965 
6517 Winkler Matej  1897 30.4.1965 
6518 Šimurka Peter  1925 30.4.1965 
6519 Tulis Jozef  1919 30.4.1965 
6520 Žabenský Ján  1917 30.4.1965 
6521 Kubačka Michal  1920 30.4.1965 
6522 Kuliš Ondrej  1917 30.4.1965 
6523 Riedl Leonard  1931 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6524 Vraniak Ondrej  1910 30.4.1965 
6525 Kukulka Jozef  1921 30.4.1965 
6526 Ranostaj Ľudevít  1921 30.4.1965 
6527 Straňánek Mikuláš  1911 30.4.1965 
6528 Paučík Jozef  1923 30.4.1965 
6529 Stanislav Jozef  1921 30.4.1965 
6530 Borošová Mária   30.4.1965 
6531 Cyprich Michal  1921 30.4.1965 
6532 Lukáč Josef  1923 30.4.1965 
6533 Požgay Emil  1922 30.4.1965 
6534 Valica Kristián  1932 30.4.1965 

6535   

Útvar projekčně-konstrukční skupiny 
válcovacích tratí, národní podnik 
Strojárské a metalurgické závody, 
Dubnica nad Váhom 

 30.4.1965 

6536 Panák Viktor  1923 30.4.1965 
6537 Kováčik Jozef  1911 30.4.1965 
6538 Lupták Stanislav  1925 30.4.1965 
6539 Stanislav  Rudolf  1913 30.4.1965 
6540 Thurzo Viliam  1914 30.4.1965 
6541 Truban Pavel  1926 30.4.1965 

6542   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Závody 1. mája, Liptovský 
Mikuláš  30.4.1965 

6543 Cabadaj Michal  1909 30.4.1965 
6544 Hajdú Štefan  1914 30.4.1965 
6545 Kováčik Jozef  1923 30.4.1965 
6546 Bízik Bohuslav  1927 30.4.1965 
6547 Rolko Július  1910 30.4.1965 
6548 Thonhauser Štefan  1911 30.4.1965 
6549 Petelen Daniel   30.4.1965 
6550 Lipták Samuel  1925 30.4.1965 
6551 Nešvara Jaromír  1932 30.4.1965 
6552 Tišler Karol  1914 30.4.1965 
6553 Hvizda Bartolomej  1920 30.4.1965 
6554 Aláč Juraj  1915 30.4.1965 
6555 Brveník Jozef  1926 30.4.1965 
6556 Čupka Martin  1897 30.4.1965 
6557 Figura Ján  1900 30.4.1965 
6558 Floriš Pavel  1921 30.4.1965 
6559 Hajas Ján  1906 30.4.1965 
6560 Harvát Ján  1924 30.4.1965 
6561 Hogh Ľudovít  1911 30.4.1965 
6562 Kohút Ladislav  1919 30.4.1965 
6563 Korbáš Štefan  1910 30.4.1965 
6564 Kuzmány Ján  1904 30.4.1965 
6565 Linet Ján  1904 30.4.1965 
6566 Lukáč Ján  1904 30.4.1965 
6567 Mojžišová Katarína  1901 30.4.1965 
6568 Olšavský Karol  1903 30.4.1965 
6569 Padala František  1895 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6570 Púpala Jozef  1924 30.4.1965 
6571 Roško Jozef  1903 30.4.1965 
6572 Slaný Anton  1898 30.4.1965 
6573 Strapec Ján  1911 30.4.1965 
6574 Šamánek Rudolf  1912 30.4.1965 
6575 Štefánik Vojtech  1906 30.4.1965 
6576 Štiffel Pavol  1886 30.4.1965 
6577 Tomanička Jozef  1915 30.4.1965 
6578 Túžinský Štefan  1907 30.4.1965 
6579 Valovič Miroslav  1926 30.4.1965 
6580 Vojtek Ondrej  1922 30.4.1965 
6581 Zimka František  1909 30.4.1965 
6582 Demeter Valent  1900 30.4.1965 
6583 Obozová Anna  1898 30.4.1965 
6584 Opršal Jozef  1899 30.4.1965 
6585 Schwarzbacher Ján  1900 30.4.1965 
6586 Tarabková Justína  1889 30.4.1965 
6587 Vrbiar Matej  1892 30.4.1965 
6588 Andrášik Štefan  1924 30.4.1965 
6589 Koribaňa Serafín  1928 30.4.1965 
6590 Husár Štefan  1924 30.4.1965 
6591 Kukliš Ján  1911 30.4.1965 
6592 Zemánek Rudolf  1926 30.4.1965 

6593   

Kolektiv přípravy a výstavby výrobny 
superfosfátu a kyseliny sírové III, 
Chemické závody Juraje Dimitrova, 
Bratislava  

 30.4.1965 

6594 Fedor Robert  1914 30.4.1965 
6595 Halada Štefan  1916 30.4.1965 
6596 Trochta Zdeněk  1926 30.4.1965 
6597 Hrnčiar Pavol  1927 30.4.1965 
6598 Mesároš Jozef  1920 30.4.1965 
6599 Šatárová Amália  1911 30.4.1965 
6600 Škreko Jozef  1923 30.4.1965 
6601 Kukla František  1921 30.4.1965 
6602 Procházka Imrich  1913 30.4.1965 
6603 Grolmusová Vilma  1919 30.4.1965 
6604 Hallo Michal  1927 30.4.1965 
6605 Kováč Jozef  1917 30.4.1965 
6606 Kramár Ondrej  1906 30.4.1965 
6607 Letaši Jan  1906 30.4.1965 
6608 Lorenc Ladislav  1910 30.4.1965 
6609 Orság Ján  1914 30.4.1965 
6610 Richter Josef  1928 30.4.1965 

6611   
Kolektiv výroby telecích koží 
národního podniku Koželužny, Bošany   30.4.1965 

6612 Biro Ernest  1928 30.4.1965 
6613 Chrmo Štefan  1904 30.4.1965 
6614 Námesný Ján  1923 30.4.1965 
6615 Okasa Albín  1922 30.4.1965 
6616 Osúch Jozef  1925 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6617 Solovic Martin   30.4.1965 
6618 Balaďa Ján  1913 30.4.1965 
6619 Blau Eugen  1904 30.4.1965 
6620 Cmero Gerváz  1921 30.4.1965 
6621 Daniš Ján  1921 30.4.1965 
6622 Dubný Štefan  1910 30.4.1965 
6623 Gazárek Anton  1921 30.4.1965 
6624 Gažo Ján  1924 30.4.1965 
6625 Haas Jozef  1906 30.4.1965 
6626 Hetteš Jarolín  1926 30.4.1965 
6627 Chovanec Július  1915 30.4.1965 
6628 Kukliš Ondrej  1902 30.4.1965 
6629 Laurinčík Jozef  1915 30.4.1965 
6630 Petrík Jozef  1906 30.4.1965 
6631 Proksa Štefan  1921 30.4.1965 
6632 Rauko Viktor  1924 30.4.1965 
6633 Šalgovič František  1906 30.4.1965 
6634 Špírek Ján  1927 30.4.1965 
6635 Šupčík Ernest  1926 30.4.1965 
6636 Trenčanský Štefan  1910 30.4.1965 
6637 Vrábel Vendelín  1919 30.4.1965 
6638 Zsoldos Jozef  1921 30.4.1965 

6639   
Jednotné rolnické družstvo Bratislava-
Rača  30.4.1965 

6640   
Jednotné rolnické družstvo Michal nad 
Žitavou  30.4.1965 

6641   Jednotné rolnické družstvo Šurany  30.4.1965 
6642   Jednotné rolnické družstvo Domaša  30.4.1965 

6643   
Kolektiv stavební skupiny Jednotného 
rolnické družstva Plavé Vozokany  30.4.1965 

6644   

Kolektiv hospodářského dvora Velká 
Gúta, Jednotné rolnické družstvo 
Kolárovo, Velká Gúta  30.4.1965 

6645   

Kolektiv ošetřovatelů vepřů farmy 
Nový Degeš, Státní statek Palárikovo, 
Nový Degeš, okres Nové Zámky  30.4.1965 

6646 Bjeľ Jozef  1919 30.4.1965 
6647 Gogora Marian  1935 30.4.1965 
6648 Hučko František  1918 30.4.1965 
6649 Chovan Jozef  1922 30.4.1965 
6650 Klein Karol  1908 30.4.1965 
6651 Růžička Dominik  1904 30.4.1965 

6652   

Kolektiv údržby lehkých stavebních 
hmot závodu Pórobeton, Šaštínske 
Stráže  30.4.1965 

6653 Blštiak Vincent  1924 30.4.1965 
6654 Fabo Pavol  1914 30.4.1965 
6655 Kolekčáni Michal  1911 30.4.1965 
6656 Kovačovský Rudolf  1929 30.4.1965 
6657 Mazúch Peter  1920 30.4.1965 
6658 Gecík Karol  1922 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6659 Sviteková Alžběta  1898 30.4.1965 

6660   
Kolektiv pracujících podniku Zdroj, 
Bratislava  30.4.1965 

6661   
Kolektiv provozu kožené galanterie 
obchodu obuví, Partizánske  30.4.1965 

6662 Gajdoš Ján  1920 30.4.1965 
6663 Selecký Josef  1910 30.4.1965 
6664 Andrusov Dimitrij  1897 30.4.1965 
6665 Červeňanský Ján   30.4.1965 
6666 Gönciová Mária  1915 30.4.1965 
6667 Grendžo-Donský Vasil  1897 30.4.1965 
6668 Konček Mikuláš  1900 30.4.1965 
6669 Kotzig Anton  1919 30.4.1965 
6670 Michaličková Jaroslava  1914 30.4.1965 
6671 Niederland Teofil  1915 30.4.1965 
6672 Reiss Ladislav   30.4.1965 
6673 Szabó Béla  1906 30.4.1965 
6674 Božek Štefan  1913 30.4.1965 
6675 Fábry Rudolf  1915 30.4.1965 
6676 Chňoupek Bohuš  1925 30.4.1965 
6677 Kováčik Ján  1914 30.4.1965 
6678 Labáth Vladimír  1922 30.4.1965 
6679 Skalka  Ján  1900 30.4.1965 
6680 Vojtek Jozef  1922 30.4.1965 
6681 Habáň Július  1913 30.4.1965 

6682   
Kolektiv pracujících lidového družstva 
Drutotechna, Bratislava   30.4.1965 

6683 Balaš Ján  1923 30.4.1965 
6684 Bolf Juraj  1923 30.4.1965 
6685 Petráš Štefan  1925 30.4.1965 
6686 Raus Ján  1922 30.4.1965 
6687 Pavúková Zuzanna  1932 30.4.1965 

6688   
Zakázkové závody Vkus, podnik 
města Bratislava   30.4.1965 

6689 Balla Michal  1919 30.4.1965 
6690 Ozimy Štefan  1921 30.4.1965 
6691 Futej Daniel  1927 30.4.1965 
6692 Gajdoš Ján  1921 30.4.1965 
6693 Major Augustin  1926 30.4.1965 
6694 Abrahám Ladislav  1922 30.4.1965 
6695 Bajtko Karol  1910 30.4.1965 
6696 Bácher Jaroslav  1926 30.4.1965 
6697 Blaho Karol  1913 30.4.1965 
6698 Brenčič Štefan  1920 30.4.1965 
6699 Brezík Jozef  1914 30.4.1965 
6700 Drinek Cyril  1903 30.4.1965 
6701 Ducký Štefan  1909 30.4.1965 
6702 Duži Ján  1925 30.4.1965 
6703 Fendt Pavel  1898 30.4.1965 
6704 Feranec Rudolf  1919 30.4.1965 
6705 Habara Jozef  1900 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6706 Hránek Ján  1923 30.4.1965 
6707 Hrivňák Eduard  1915 30.4.1965 
6708 Colotka Peter  1925 30.4.1965 
6709 Irša Michal  1908 30.4.1965 
6710 Judin Cyprian  1909 30.4.1965 
6711 Kántor Jozef  1903 30.4.1965 
6712 Kňažík Michal  1916 30.4.1965 
6713 Korgo Imrich  1890 30.4.1965 
6714 Koscelanský Ján  1926 30.4.1965 
6715 Komínek Ján  1914 30.4.1965 
6716 Kostanko Anton  1924 30.4.1965 
6717 Kubo Štefan  1919 30.4.1965 
6718 Kubovčík František  1919 30.4.1965 
6719 Litvajová Elena  1924 30.4.1965 
6720 Lukáčik Ján  1913 30.4.1965 
6721 Mančík Ľudovít  1924 30.4.1965 
6722 Martinek Ján  1908 30.4.1965 
6723 Masar Felix  1921 30.4.1965 
6724 Mazáček Ján  1900 30.4.1965 
6725 Majoroš Ondrej   30.4.1965 
6726 Meliška Ondrej  1920 30.4.1965 
6727 Moncman Fridolín  1911 30.4.1965 
6728 Orlík Štefan  1909 30.4.1965 
6729 Ostrčil Michal  1912 30.4.1965 
6730 Peter Štefan  1923 30.4.1965 
6731 Raško Štefan  1915 30.4.1965 
6732 Rybnikár Štefan  1919 30.4.1965 
6733 Sádovský Štefan  1928 30.4.1965 
6734 Sarvaš Andrej  1921 30.4.1965 
6735 Skalický Timot  1921 30.4.1965 
6736 Számel Pavel  1903 30.4.1965 
6737 Szaras Ľudovít  1902 30.4.1965 
6738 Szekáč Ladislav  1895 30.4.1965 
6739 Šlapka Gejza  1928 30.4.1965 
6740 Šucha Michal  1914 30.4.1965 
6741 Turzo Eugen  1922 30.4.1965 
6742 Urban Alexander  1924 30.4.1965 
6743 Urban Jozef  1929 30.4.1965 
6744 Valentovič Mikuláš  1924 30.4.1965 
6745 Vaníček Jozef  1915 30.4.1965 
6746 Vereš Michal  1898 30.4.1965 
6747 Virág Dezider  1899 30.4.1965 
6748 Zahradník Michal  1923 30.4.1965 
6749 Medek Vincent  1914 30.4.1965 

6750   
Pracující města Hlohovec, okres 
Trnava  30.4.1965 

6751 Junás Štefan  1924 30.4.1965 
6752 Kadlec Ondrej  1883 30.4.1965 
6753 Kobida Rudolf  1903 30.4.1965 
6754 Mikuláš Petr  1919 30.4.1965 
6755 Školník Ján  1904 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6756 Lutter Ladislav  1904 30.4.1965 
6757 Balon Josef  1920 30.4.1965 
6758 Bergel Josef  1910 30.4.1965 
6759 Glabazňa Zdeněk  1934 30.4.1965 
6760 Glac Miroslav  1923 30.4.1965 
6761 Gluc Bedřich  1921 30.4.1965 
6762 Haladej Vítězslav  1910 30.4.1965 
6763 Heczko Viktor  1920 30.4.1965 
6764 Hrabovský Josef  1927 30.4.1965 
6765 Jemelík Antonín  1932 30.4.1965 
6766 Kačírek Milan  1927 30.4.1965 
6767 Kohout Josef  1933 30.4.1965 
6768 Koller František  1931 30.4.1965 
6769 Mílek Rudolf  1919 30.4.1965 
6770 Mrázek Václav  1922 30.4.1965 
6771 Raba Josef  1928 30.4.1965 
6772 Sebera Emil  1935 30.4.1965 
6773 Sobotka Antonín  1906 30.4.1965 
6774 Šimečka Alfréd  1922 30.4.1965 
6775 Václavek Rudolf  1925 30.4.1965 
6776 Vaculík Miroslav  1932 30.4.1965 

6777   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Ostravsko-karvinský revír - 
Doprava, Ostrava  30.4.1965 

6778   

Kolektiv Siemens-martinských pecí, 
národní podnik Ostroj, závod 03, 
Ostrava   30.4.1965 

6779 Beránek Antonín  1908 30.4.1965 
6780 Boublík Miroslav  1924 30.4.1965 
6781 Fischer Otto  1905 30.4.1965 
6782 Grycz Karel  1918 30.4.1965 
6783 Hošna Bedřich  1898 30.4.1965 
6784 Krautvuřt Vladimír  1927 30.4.1965 
6785 Krompolc Lubomír  1923 30.4.1965 
6786 Lyčka Václav  1920 30.4.1965 
6787 Máj Bohumír  1919 30.4.1965 
6788 Myška Miroslav  1925 30.4.1965 
6789 Olivka Eduard  1912 30.4.1965 
6790 Polášek Zdeněk  1908 30.4.1965 
6791 Saris Atanasis  1906 30.4.1965 
6792 Schwenk Adolf  1928 30.4.1965 
6793 Šimonek Vilibald  1913 30.4.1965 
6794 Voščinár Michal  1927 30.4.1965 

6795   
Kolektiv mládežnické pece MB3, Nová 
huť Klementa Gottwalda - ocelárna 13  30.4.1965 

6796 Fišer Jaroslav  1927 30.4.1965 
6797 Reichel Erich  1911 30.4.1965 
6798 Struziaková Štěpánka  1912 30.4.1965 
6799 Horák Josef  1920 30.4.1965 
6800 Kolíbal Jiří  1921 30.4.1965 
6801 Mičkal Václav  1922 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6802 Skřehota Rudolf  1909 30.4.1965 
6803 Žváček Augustin  1926 30.4.1965 

6804   

Kolektiv pracujících kokilové slévárny 
Moravských elektrotechnických 
závodů, Mohelnice  30.4.1965 

6805   
Moravskoslezská armaturka, národní 
podnik, Dolní Benešov  30.4.1965 

6806 Burget Vítězslav  1921 30.4.1965 
6807 Gardavský Vítězslav  1923 30.4.1965 
6808 Havliš Vladimír  1912 30.4.1965 
6809 Jiřík Václav  1910 30.4.1965 
6810 Kovařík Vratislav  1923 30.4.1965 
6811 Kyselák Stanislav  1909 30.4.1965 
6812 Sedlář Jaromír  1927 30.4.1965 
6813 Zendulka Jaroslav  1919 30.4.1965 
6814 Zubíček Jan  1917 30.4.1965 

6815   
Kolektiv útvaru národního podniku 
Tatra, Kopřivnice  30.4.1965 

6816 Canat Vilibald  1919 30.4.1965 
6817 Roob Jan  1922 30.4.1965 

6818   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Severomoravské dřevažské 
závody, závod 10, Loštice, okres 
Šumperk 

 30.4.1965 

6819 Rašnerová Antonie  1921 30.4.1965 
6820 Dušek Jaroslav  1926 30.4.1965 
6821 Nádvorník Jan  1917 30.4.1965 
6822 Neuwirt Miroslav  1922 30.4.1965 
6823 Pánek Filip  1913 30.4.1965 
6824 Řehová Aloisie  1927 30.4.1965 
6825 Trubecký Oldřich  1915 30.4.1965 
6826 Vlašánková Milada  1933 30.4.1965 

6827   

Jednotné zemědělské družstvo 
Slezská Hořina se sídlem v 
Brumovicích   30.4.1965 

6828   
Jednotné zemědělské družstvo 
Troubky, okres Přerov  30.4.1965 

6829   
Jednotné zemědělské družstvo 
Říkovice, okres Přerov  30.4.1965 

6830 Dřevojánek Antonín  1904 30.4.1965 
6831 Jordán Josef  1925 30.4.1965 
6832 Marec Pavel  1921 30.4.1965 
6833 Pipek Jaroslav  1919 30.4.1965 
6834 Sedláček Kašpar  1914 30.4.1965 
6835 Sokol Vojtěch  1912 30.4.1965 
6836 Wloch Jindřich  1907 30.4.1965 
6837 Žáček Jaromír  1922 30.4.1965 
6838 Bílý Theodor  1901 30.4.1965 

6839   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Galena, Komárov u Opavy  30.4.1965 

6840 Cabicar František   30.4.1965 
6841 Jirkovský Rudolf  1902 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6842 Neuls Jan  1922 30.4.1965 
6843 Pelikán Vladimír  1916 30.4.1965 
6844   Divadlo Petra Bezruče, Ostrava  30.4.1965 
6845   Moravská filharmonie, Olomouc  30.4.1965 

6846   
Kolektiv pracovníků Krajského 
projektového ústavu, Ostrava   30.4.1965 

6847   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Uhelný průzkum, Ostrava - 
Hrabová  30.4.1965 

6848 Frýdl Karel  1908 30.4.1965 
6849 Kaňok Arnošt  1919 30.4.1965 
6850 Vévoda František  1921 30.4.1965 
6851 Jebáček Stanislav  1925 30.4.1965 
6852 Bolcek Karel  1928 30.4.1965 
6853 Ulip Jan  1920 30.4.1965 
6854 Bareš Vít  1923 30.4.1965 
6855 Bartoníková Anna  1914 30.4.1965 
6856 Bogdan František  1915 30.4.1965 
6857 Brejla Václav  1922 30.4.1965 
6858 Buriánková Marie  1899 30.4.1965 
6859 Czudek Jaroslav  1924 30.4.1965 
6860 Čapka Jan  1905 30.4.1965 
6861 Čuntová Růžena  1912 30.4.1965 
6862 Fajkus František  1894 30.4.1965 
6863 Gerych Josef  1904 30.4.1965 
6864 Groda Jaromír  1921 30.4.1965 
6865 Holková Aloisie  1912 30.4.1965 
6866 Houb Stanislav  1919 30.4.1965 
6867 Hrabec Eduard  1922 30.4.1965 
6868 Hrubý Josef  1899 30.4.1965 
6869 Hurtová Kamila  1895 30.4.1965 
6870 Hyrník Štěpán   1902 30.4.1965 
6871 Chovančíková Anna  1920 30.4.1965 
6872 Javorek Bohuslav  1922 30.4.1965 
6873 Jurczak Gabriel  1912 30.4.1965 
6874 Juršová Vlastimila  1914 30.4.1965 
6875 Katolický František  1920 30.4.1965 
6876 Kempa Jan  1911 30.4.1965 
6877 Klimša František  1909 30.4.1965 
6878 Kollár František  1918 30.4.1965 
6879 Kolář Jaroslav  1922 30.4.1965 
6880 Kovář Josef  1920 30.4.1965 
6881 Kozel Jaroslav  1921 30.4.1965 
6882 Kožuch Ladislav  1919 30.4.1965 
6883 Kresta František  1922 30.4.1965 
6884 Kubáň Antonín  1918 30.4.1965 
6885 Kubický Emil  1918 30.4.1965 
6886 Kvapil František  1911 30.4.1965 
6887 Malík Jaroslav  1923 30.4.1965 
6888 Mladenka Josef  1915 30.4.1965 
6889 Morkes Evžen  1924 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6890 Mucha Štěpán   1924 30.4.1965 
6891 Obst František  1915 30.4.1965 
6892 Ošanec Rudolf  1917 30.4.1965 
6893 Pacháč Alois  1910 30.4.1965 
6894 Pavlas Karel  1913 30.4.1965 
6895 Pavlica Bedřich  1911 30.4.1965 
6896 Penkala Rudolf  1916 30.4.1965 
6897 Petřivalská Jiřina  1919 30.4.1965 
6898 Poláková Žofie  1900 30.4.1965 
6899 Polešovský Alexandr  1912 30.4.1965 
6900 Rojek Karel  1919 30.4.1965 
6901 Rujík Emil  1918 30.4.1965 
6902 Sláma Stanislav  1911 30.4.1965 
6903 Kostrhoun Jakub  1915 7.7.1965 
6904 Šigut Jan  1923 30.4.1965 
6905 Tomančák Milan  1921 30.4.1965 
6906 Vaculík Metoděj  1913 30.4.1965 
6907 Válek Ladislav  1909 30.4.1965 
6908 Vepřek Bořivoj  1923 30.4.1965 
6909 Vlk František  1899 30.4.1965 
6910 Vojkovský Rudolf  1900 30.4.1965 
6911 Vojtal Drahoslav  1922 30.4.1965 
6912 Vývoda Josef  1924 30.4.1965 
6913 Zorek Karel  1922 30.4.1965 
6914 Zukal Josef  1918 30.4.1965 
6915 Zvardoň František  1922 30.4.1965 
6916 Zlamalíková Marie  1915 30.4.1965 
6917 Slíva Bedřich  1909 30.4.1965 
6918 Rosmus Karel  1908 30.4.1965 
6919 Pustowka Jiří  1894 30.4.1965 
6920 Kalužová Jana  1847 30.4.1965 
6921 Dušánek Josef  1909 30.4.1965 

6922   

Stráž lidu, tiskový orgán Okresního 
výboru KSČ a rady Okresního 
národního výboru v Olomouci  16.10.1965 

6923 Věnsek František  1895 1.10.1965 
6924 Vobořilová Kateřina  1885 1.10.1965 
6925 Žižka Vratislav  1895 1.10.1965 
6926 Hrdlička Jaroslav  1915 1.10.1965 
6927 Altmanová Jarmila  1915 1.10.1965 
6928 Drmola Josef  1905 1.10.1965 
6929 Havlín Václav  1915 1.10.1965 
6930 Kramoliš František  1915 1.10.1965 
6931 Doutnáč Josef  1905 1.10.1965 
6932 Štýbr Karel  1905 1.10.1965 
6933 Nejezchleba František  1919 25.10.1965 
6934 Gross Ludvík  1910 30.4.1965 
6935 Kubálek Jaroslav  1911 30.4.1965 
6936 Květon Josef  1918 30.4.1965 
6937 Urban Milan  1920 30.4.1965 
6938 Zelinka Josef  1913 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6939 Rusek Josef  1917 30.4.1965 
6940 Dusík Jaroslav  1920 30.4.1965 
6941 Hrubý Karel  1918 30.4.1965 
6942 Jaspar Dragutin  1913 30.4.1965 
6943 Knetig Jan  1934 30.4.1965 
6944 Kyzlink Josef  1922 30.4.1965 
6945 Mikulášek Vincenc  1913 30.4.1965 
6946 Slavík Jaroslav  1921 30.4.1965 
6947 Staněk František  1915 30.4.1965 
6948 Straka Josef  1929 30.4.1965 

6949   
Transporta, národní podnik, závod 04, 
Poštorná  30.4.1965 

6950 Antonín Jaroslav  1910 30.4.1965 
6951 Chovanec Jaromír  1928 30.4.1965 
6952 Kirchner Bohumil  1908 30.4.1965 
6953 Mička Karel  1920 30.4.1965 
6954 Možíš Josef  1917 30.4.1965 
6955 Růžák Stanislav  1924 30.4.1965 
6956 Smýkal Jan  1921 30.4.1965 
6957 Svoboda František  1915 30.4.1965 
6958 Šmíd Vilém  1919 30.4.1965 
6959 Továrek František  1918 30.4.1965 
6960 Zahradníček Stanislav  1924 30.4.1965 

6961   

Kolektiv pracovníků oddělení 
technicko-dokumentačního střediska 
podniku Adamovské strojírny, národní 
podnik, Adamov 

 30.4.1965 

6962 Komárek František  1905 30.4.1965 
6963 Sedlák Jan  1911 30.4.1965 
6964 Svačina Bohumil  1913 30.4.1965 
6965 Šafránek Arnošt  1908 30.4.1965 
6966 Šamšula Jaroslav  1922 30.4.1965 
6967 Tyralík Bohumil  1909 30.4.1965 
6968 Žáček Josef  1905 30.4.1965 

6969   

Kolektiv pracujících Kovozávodu, 
výroba strojů, závod 11 Vlněna, 
národní podnik vlnařské závody, Brno   30.4.1965 

6970   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Sklárny Moravia, závod 
Rosice, Brno  30.4.1965 

6971 Janíková Marie  1936 30.4.1965 
6972 Láznička Alois  1914 30.4.1965 
6973 Hőnig Bohumil  1929 30.4.1965 
6974 Jandora Tomáš  1897 30.4.1965 
6975 Konior Vojtěch  1918 30.4.1965 
6976 Krhovský František  1908 30.4.1965 
6977 Kříž Jaromír  1924 30.4.1965 
6978 Navrátil Josef  1912 30.4.1965 
6979 Rajgl Hynek  1900 30.4.1965 
6980 Zábranský Svatopluk  1920 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

6981   
Kolektiv pracujících Jednotného 
zemědělského družstva Roštění  30.4.1965 

6982   

Kolektiv pracujících Jednotného 
zemědělského družstva Lešany, okres 
Prostějov  30.4.1965 

6983   

Kolektiv pracujících hospodářství 
Rosice, Semenářský státní statek, 
Brno  30.4.1965 

6984   

Kolektiv pracujících Jednotného 
zemědělského družstva Moravan, 
Domamyslice  30.4.1965 

6985   
Kolektiv pracujících Vodohospodářské 
správy města Brna, Brno  30.4.1965 

6986 Ryška Jaroslav  1915 30.4.1965 
6987 Vašina František  1911 30.4.1965 
6988 Zavřel Jan  1914 30.4.1965 
6989 Macháň Bohumil  1926 30.4.1965 
6990 Matula Miloš  1923 30.4.1965 

6991   

Pracující traťové výrobní dílny 
Československých státních drah Brno-
Heršpice  30.4.1965 

6992 Čechman Jaroslav  1923 30.4.1965 
6993 Strnad Miroslav  1923 30.4.1965 
6994 Nechleba Miroslav  1908 30.4.1965 
6995 Raclavský Konstantin  1900 30.4.1965 
6996 Trtílek Josef  1908 30.4.1965 
6997 Vyskot Miroslav  1924 30.4.1965 
6998   Kolektiv Horáckého divadla, Jihlava   30.4.1965 
6999 Chlup Zdeněk  1921 30.4.1965 
7000 Totušek Miloš  1922 30.4.1965 
7001 Pecník Ladislav  1933 30.4.1965 
7002 Rec František  1929 30.4.1965 
7003 Pokorný Joel  1929 30.4.1965 
7004 Toman Petr  1908 30.4.1965 

7005   

Kolektiv pracujících Ústavu geodézie 
a kartografie pro kraj Jihomoravský, 
Brno  30.4.1965 

7006 Drlíková Ludmila  1917 30.4.1965 
7007 Korbička Rudolf  1916 30.4.1965 
7008 Schauer František  1913 30.4.1965 
7009 Partyka František  1902 30.4.1965 
7010 Ryš Přemysl  1919 30.4.1965 
7011 Nevřivý Miroslav  1920 30.4.1965 
7012 Kohoušek Jiří  1910 30.4.1965 

7013   

Kolektiv pracujících 
Československého rozhlasu, studio 
Brno  30.4.1965 

7014 Antoš Josef  1915 30.4.1965 
7015 Bašný Antonín  1907 30.4.1965 
7016 Berka Jaroslav  1920 30.4.1965 
7017 Bílský Ludvík  1914 30.4.1965 
7018 Burša Vladimír  1924 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7019 Čech Josef  1921 30.4.1965 
7020 Červinka František  1914 30.4.1965 
7021 Čevela Cyril  1895 30.4.1965 
7022 Daněk Josef  1922 30.4.1965 
7023 Dosedla Karel  1913 30.4.1965 
7024 Dostálová Anežka  1913 30.4.1965 
7025 Essender František  1908 30.4.1965 
7026 Fiala Jan  1917 30.4.1965 
7027 Filip Vladimír  1921 30.4.1965 
7028 Filipenský František  1917 30.4.1965 
7029 Forman Jan  1925 30.4.1965 
7030 Franěk Otakar  1920 30.4.1965 
7031 Gryc Oldřich  1902 30.4.1965 
7032 Halouzka Metoděj  1920 30.4.1965 
7033 Helleport František  1921 30.4.1965 
7034 Henek Josef  1923 30.4.1965 
7035 Hrnčíř Josef  1915 30.4.1965 
7036 Chamrád Vladimír  1903 30.4.1965 
7037 Chrást Viktor  1921 30.4.1965 
7038 Imrich František  1921 30.4.1965 
7039 Jakšík Miloslav  1921 30.4.1965 
7040 Jedlička Věroslav  1923 30.4.1965 
7041 Jurman Jan  1909 30.4.1965 
7042 Karas Karel  1926 30.4.1965 
7043 Klimeš Antonín  1902 30.4.1965 
7044 Klimosz Josef  1925 30.4.1965 
7045 Kocman Jaroslav  1915 30.4.1965 
7046 Kolář Jan  1924 30.4.1965 
7047 Korvas Josef  1923 30.4.1965 
7048 Kraťoch Rudolf  1924 30.4.1965 
7049 Krejčí Stanislav  1912 30.4.1965 
7050 Krejčí Vojtěch  1914 30.4.1965 
7051 Kroupa Stanislav  1921 30.4.1965 
7052 Kuběna Rudolf  1925 30.4.1965 
7053 Kubíček Josef  1924 30.4.1965 
7054 Kučera Bohumil  1910 30.4.1965 
7055 Kumr Jan  1925 30.4.1965 
7056 Loub Josef  1923 30.4.1965 
7057 Lukáš Karel  1919 30.4.1965 
7058 Máca Stanislav  1913 30.4.1965 
7059 Macháček Josef  1917 30.4.1965 
7060 Macháček Julius  1904 30.4.1965 
7061 Manoušek Ladislav  1926 30.4.1965 
7062 Meduna Theodor  1897 30.4.1965 
7063 Nahodil Bohumil  1915 30.4.1965 
7064 Neuman Jan  1920 30.4.1965 
7065 Němec Ludvík  1912 30.4.1965 
7066 Novotný Jaroslav  1922 30.4.1965 
7067 Pánovec Jan  1915 30.4.1965 
7068 Paška Jiří  1900 30.4.1965 
7069 Píša Josef  1903 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7070 Polach Pavel  1919 30.4.1965 
7071 Potměšil Vladimír  1914 30.4.1965 
7072 Potočný Bohumil  1922 30.4.1965 
7073 Pustina Jaroslav  1912 30.4.1965 
7074 Růčka František  1924 30.4.1965 
7075 Růža Jaroslav  1923 30.4.1965 
7076 Řičica Josef  1901 30.4.1965 
7077 Samořil Josef  1902 30.4.1965 
7078 Sháněl Albín  1907 30.4.1965 
7079 Skalka František  1911 30.4.1965 
7080 Slavíková Jana  1900 30.4.1965 
7081 Stuš Josef  1908 30.4.1965 
7082 Suchý František  1924 30.4.1965 
7083 Svoboda Bohumil  1914 30.4.1965 
7084 Šamalík Viktor  1918 30.4.1965 
7085 Šebestík Alois  1928 30.4.1965 
7086 Šmerdová Anna  1902 30.4.1965 
7087 Špaček Bedřich  1911 30.4.1965 
7088 Šrubař Leopold  1912 30.4.1965 
7089 Štěpánková Olga  1923 30.4.1965 
7090 Štěrba Emil  1900 30.4.1965 
7091 Švehla Vojtěch  1908 30.4.1965 
7092 Tkoč Vladimír  1913 30.4.1965 
7093 Toman Bohuslav  1921 30.4.1965 
7094 Toman František  1924 30.4.1965 
7095 Trost Karel  1903 30.4.1965 
7096 Trubáková Marie  1910 30.4.1965 
7097 Ujčík Jan  1911 30.4.1965 
7098 Úlehla Josef  1912 30.4.1965 
7099 Varga Vasil  1916 30.4.1965 
7100 Varmuža Vladimír  1915 30.4.1965 
7101 Vaverka Oldřich  1921 30.4.1965 
7102 Večeřa Eduard  1911 30.4.1965 
7103 Vinklerová Věra  1925 30.4.1965 
7104 Vocelová Gusta  1893 30.4.1965 
7105 Voráč Josef  1915 30.4.1965 
7106 Zajíc Vladimír  1915 30.4.1965 
7107 Žaloudek Jindřich  1922 30.4.1965 
7108 Absolon Jan  1882 30.4.1965 
7109 Barša Emanuel  1910 30.4.1965 
7110 Dudík Vladislav  1921 30.4.1965 
7111 Famfulík Adolf  1903 30.4.1965 
7112 Mráz Jan  1896 30.4.1965 
7113 Poláček Jaroslav  1911 30.4.1965 
7114 Šafář Bohumil  1901 30.4.1965 
7115 Tatar Zdeněk  1931 30.4.1965 
7116 Vlasák Antonín  1919 30.4.1965 
7117 Dvořáček František  1921 30.4.1965 
7118 Kosina František  1911 30.4.1965 
7119 Ponkrác Miloslav  1925 30.4.1965 
7120 Vít Vladimír  1924 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7121 Blícha Ondřej  1912 30.4.1965 
7122 Felt Rudolf  1923 30.4.1965 
7123 Kosa Václav  1906 30.4.1965 
7124 Podlaha Václav  1920 30.4.1965 
7125 Šenkýř Josef  1909 30.4.1965 
7126 Tyller Václav  1907 30.4.1965 
7127 Valenta Oldřich  1915 30.4.1965 
7128 Bárta František  1919 30.4.1965 
7129 Bena Josef  1914 30.4.1965 
7130 Sýkora Jaroslav  1926 30.4.1965 

7131   

Komplexní brigáda zlepšovatelů 
národního podniku Moravské 
elektrotechnické závody, provoz 03, 
Náchod 

 30.4.1965 

7132   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Sandrik Dolné Hámre, závod 
03 DIU Jevíčko, okres Svitavy  30.4.1965 

7133 Hanuš Bohumil  1922 30.4.1965 
7134 Vojtěch Josef  1906 30.4.1965 
7135 Bělohlávek Jaromír  1904 30.4.1965 
7136 Dejlová Růžena  1910 30.4.1965 
7137 Galatík Jan  1936 30.4.1965 
7138 Koucký Jan  1915 30.4.1965 
7139 Leimer František  1905 30.4.1965 
7140 Pipek Antonín  1906 30.4.1965 
7141 Synková Libuše  1941 30.4.1965 

7142   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Vertex, Litomyšl  30.4.1965 

7143   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Vlněna, výroba vlněných 
tkanin a pletacích přízí, Brněnec  30.4.1965 

7144 Horáčková Anna  1910 30.4.1965 
7145 Feder Richard  1875 25.8.1965 
7146 Jirman Josef  1913 30.4.1965 
7147 Mareš Jan  1917 30.4.1965 
7148 Netušil Josef  1911 30.4.1965 
7149 Štekl Jan  1918 30.4.1965 

7150   
Jednotné zemědělské družstvo 
Podchlumí, Dobrá Voda u Hořic  30.4.1965 

7151 Křelina František  1922 30.4.1965 

7152   

Kolektiv pracovníků jednotky 
Československých státních drah, 
Traťová distance Pardubice  30.4.1965 

7153 Počtová Anna  1902 30.4.1965 
7154 Semrád Josef  1911 30.4.1965 
7155 Říha Jaroslav  1922 30.4.1965 
7156 Hlobil František  1904 30.4.1965 
7157 Voldán Beno  1921 30.4.1965 

7158   

Lidové výrobní družstvo Znak, 
provozovna 04, prutárna, Hradec 
Králové  30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7159 Krajhanzl Alois  1919 30.4.1965 
7160 Hanuš Luboš  1923 30.4.1965 
7161 Nováček Josef  1905 30.4.1965 
7162 Adámek Antonín  1914 30.4.1965 
7163 Zálešák Pavel  1922 30.4.1965 
7164 Balcar Antonín  1920 30.4.1965 
7165 Bláha Bedřich  1923 30.4.1965 
7166 Blažková Marie  1896 30.4.1965 
7167 Čepeláková Anna  1904 30.4.1965 
7168 Diviš Alois  1886 30.4.1965 
7169 Dobeš Josef  1923 30.4.1965 
7170 Grösser Josef  1923 30.4.1965 
7171 Horčička Josef  1922 30.4.1965 
7172 Chalupa Josef  1919 30.4.1965 
7173 Jirásek Jan  1924 30.4.1965 
7174 Jungman Miroslav  1923 30.4.1965 
7175 Kafka František  1908 30.4.1965 
7176 Koukal Oldřich  1926 30.4.1965 
7177 Kubát Josef  1920 30.4.1965 
7178 Kubelka František  1919 30.4.1965 
7179 Loskot Josef  1926 30.4.1965 
7180 Maška Jan  1913 30.4.1965 
7181 Moník Josef  1915 30.4.1965 
7182 Mudra Miloslav  1921 30.4.1965 
7183 Němec Václav  1924 30.4.1965 
7184 Paclová Aloisie  1903 30.4.1965 
7185 Pražák Jaroslav  1911 30.4.1965 
7186 Prokopová Vilma  1902 30.4.1965 
7187 Přibyl Oldřich  1910 30.4.1965 
7188 Říha Vojtěch  1920 30.4.1965 
7189 Říhová Vilemína  1897 30.4.1965 
7190 Secká Věra  1921 30.4.1965 
7191 Soukup Antonín  1900 30.4.1965 
7192 Štancl Karel  1919 30.4.1965 
7193 Štěpán Miroslav  1922 30.4.1965 
7194 Tomášek Josef  1900 30.4.1965 
7195 Ton Alois  1924 30.4.1965 
7196 Uhlíř Bohuslav  1919 30.4.1965 
7197 Vávra Josef  1910 30.4.1965 
7198 Vyčítal Jan  1925 30.4.1965 
7199 Vyskočil Josef  1923 30.4.1965 
7200 Zářecký Josef  1919 30.4.1965 

7201   
Československý pionýrský tábor Seč u 
Chrudimi  30.4.1965 

7202 Novotný Karel  1896 30.4.1965 
7203 Opatrný Vendelín  1895 30.4.1965 
7204 Škarka Adolf  1915 30.4.1965 
7205 Voborník Stanislav  1891 30.4.1965 
7206 Brázda Jaromír  1926 30.4.1965 
7207 Cimrman Josef  1914 30.4.1965 
7208 Kahovec František  1924 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7209 Kypta František  1920 30.4.1965 
7210 Mařík Josef  1931 30.4.1965 
7211 Mirvald Miroslav  1921 30.4.1965 
7212 Tvrzník Karel  1909 30.4.1965 
7213 Vitvar Jaroslav  1928 30.4.1965 
7214 Vykouk František  1916 30.4.1965 
7215 Závorka Josef  1903 30.4.1965 

7216   

Kolektiv rýpadla E 2,5, Důl Vladimíra 
Iljiče Lenina (DVIL), národní podnik, 
závod Vrbenský, Komořany, Souš u 
Mostu 

 30.4.1965 

7217   

Kolektiv zakladače Z 60, Důl Vladimíra 
Iljiče Lenina (DVIL). Národní podnik, 
Komořany, závod VČSA, Ervěnice  30.4.1965 

7218 Pomajzl Ladislav  1909 30.4.1965 
7219 Goppoldová Miluše  1928 30.4.1965 
7220 Gröschl Stanislav  1921 30.4.1965 
7221 Janata Josef  1914 30.4.1965 
7222 Kessler Miloslav  1920 30.4.1965 
7223 Koblic Vítoslav  1924 30.4.1965 
7224 Kocemba Josef  1914 30.4.1965 
7225 Pár Josef  1931 30.4.1965 
7226 Pinkava Josef  1918 30.4.1965 
7227 Slavíček Josef  1919 30.4.1965 
7228 Šejvl Otto  1919 30.4.1965 

7229   

Kolektiv techniků rekonstrukce 
výrobny kyseliny sírové, Spolek pro 
chemickou a hutní výrobu, národní 
podnik, Ústí nad Labem 

 30.4.1965 

7230 Adelt Antonín  1909 30.4.1965 
7231 Kočí Václav  1922 30.4.1965 
7232 Matěcha Oldřich  1923 30.4.1965 

7233   

Kolektiv pracovníků Elektro-Praga 
Jablonec nad Nisou - středisko pro 
modernizaci a automatizaci, Jablonec 
nad Nisou 

 30.4.1965 

7234 Černý Václav  1907 30.4.1965 
7235 Dobiáš Václav  1915 30.4.1965 
7236 Jelínková Františka  1905 30.4.1965 
7237 Kašpárek Vladimír  1914 30.4.1965 
7238 Ludačka Jan  1933 30.4.1965 
7239 Míšková Jaroslava  1925 30.4.1965 
7240 Nýdrle Miloslav  1924 30.4.1965 
7241 Sýkora Ladislav  1931 30.4.1965 
7242 Šikýř Jaroslav  1937 30.4.1965 
7243 Šlejhar Josef  1920 30.4.1965 
7244 Tomášek Josef  1923 30.4.1965 
7245 Toula Josef  1905 30.4.1965 
7246 Vondráček Josef  1906 30.4.1965 
7247 Oplt Bohuslav  1921 30.4.1965 
7248 Pelikán Josef  1912 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7249 Adamec Jan  1927 30.4.1965 
7250 Beneš Stanislav  1921 30.4.1965 
7251 Franc Jan  1907 30.4.1965 
7252 Martincová Helena  1911 30.4.1965 
7253 Soukup Josef  1920 30.4.1965 
7254 Vávra Josef  1921 30.4.1965 
7255 Kyncl Jaroslav  1922 30.4.1965 
7256 Lavička Antonín  1907 30.4.1965 
7257 Bambousek František  1914 30.4.1965 
7258 Barda František  1929 30.4.1965 
7259 Čos Ferdinand  1929 30.4.1965 
7260 Dragoun Karel  1904 30.4.1965 
7261 Fiala Zdeněk  1919 30.4.1965 
7262 Chalupský Jaroslav  1923 30.4.1965 
7263 Jarolímek Jaroslav  1930 30.4.1965 
7264 Jirák Josef  1908 30.4.1965 
7265 Kyznar Adolf   30.4.1965 
7266 Náprstek Antonín  1915 30.4.1965 
7267 Ornst Jaroslav  1925 30.4.1965 
7268 Padevět Josef  1909 30.4.1965 
7269 Pokorný Antonín  1917 30.4.1965 
7270 Popelka Bohumír  1930 30.4.1965 
7271 Škach Emil  1924 30.4.1965 
7272 Targoš Štefan  1921 30.4.1965 
7273 Vajgant Josef  1926 30.4.1965 
7274 Dmejchal Josef  1917 30.4.1965 
7275 Douša Vladimír  1924 30.4.1965 
7276 Patta Antonín  1914 30.4.1965 
7277 Stejskal Jaroslav  1927 30.4.1965 
7278 Kopáček Rudolf  1915 30.4.1965 
7279 Stýblo Leopold  1907 30.4.1965 
7280 Lejhanec Karel  1924 30.4.1965 
7281 Těšínský Miroslav  1928 30.4.1965 

7282   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Severočeské sběrné 
suroviny, Liberec  30.4.1965 

7283 Balíček Miroslav  1920 30.4.1965 
7284 Bartoníček Stanislav  1907 30.4.1965 
7285 Borovička Václav  1900 30.4.1965 
7286 Budil Jan  1919 30.4.1965 
7287 Cenek Vladimír  1909 30.4.1965 
7288 Černý Oldřich  1912 30.4.1965 
7289 Fink Rudolf  1902 30.4.1965 
7290 Havelka Antonín  1923 30.4.1965 
7291 Hejduk Zdeněk  1914 30.4.1965 
7292 Hladílek Rudolf  1912 30.4.1965 
7293 Hodný Josef  1912 30.4.1965 
7294 Horáček Václav  1923 30.4.1965 
7295 Hromek Bohumil  1914 30.4.1965 
7296 Hrouda Miloslav  1920 30.4.1965 
7297 Hubáček František  1920 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7298 Janota František  1911 30.4.1965 
7299 Jašek Antonín  1919 30.4.1965 
7300 Jungbauer Jan  1908 30.4.1965 
7301 Kafka Stanislav  1909 30.4.1965 
7302 Kaňka František  1903 30.4.1965 
7303 Kasl Václav  1916 30.4.1965 
7304 Klein Václav  1919 30.4.1965 
7305 Koloničný Josef   30.4.1965 
7306 Kropáček František  1905 30.4.1965 
7307 Kubíček Jan  1911 30.4.1965 
7308 Kučera Miroslav  1915 30.4.1965 
7309 Kučírek Josef  1920 30.4.1965 
7310 Kupec Václav  1920 30.4.1965 
7311 Kvasnička Rudolf  1921 30.4.1965 
7312 Kyncl Jaroslav  1909 30.4.1965 
7313 Kyzivát Josef  1920 30.4.1965 
7314 Lošan Miroslav  1917 30.4.1965 
7315 Lošťák Jiří  1928 30.4.1965 
7316 Lukášek Josef  1914 30.4.1965 
7317 Marešová Vlasta  1918 30.4.1965 
7318 Maršík Adolf  1900 30.4.1965 
7319 Melen Martin  1876 30.4.1965 
7320 Melicharová Božena  1923 30.4.1965 
7321 Mucha Bedřich  1922 30.4.1965 
7322 Paul Oldřich  1922 30.4.1965 
7323 Pelc František  1891 30.4.1965 
7324 Pfléger Václav  1924 30.4.1965 
7325 Pochman Václav  1889 30.4.1965 
7326 Polívka Miroslav  1922 30.4.1965 
7327 Procházka Jiří  1922 30.4.1965 
7328 Puchmeltr Josef  1928 30.4.1965 
7329 Racek Václav  1910 30.4.1965 
7330 Řimnáč Václav  1921 30.4.1965 
7331 Samec Antonín  1924 30.4.1965 
7332 Sehnalová Jiřina  1908 30.4.1965 
7333 Slavina Bohuslav  1916 30.4.1965 
7334 Škornička František  1926 30.4.1965 
7335 Šobr Jaroslav  1923 30.4.1965 
7336 Šrek Cyril  1920 30.4.1965 
7337 Štěpánek Vladislav  1924 30.4.1965 
7338 Štírek Václav  1897 30.4.1965 
7339 Tichý Květoslav  1914 30.4.1965 
7340 Váňa Josef  1908 30.4.1965 
7341 Zapadlo Jaroslav  1923 30.4.1965 
7342 Zich František  1914 30.4.1965 
7343 Hajn Jaroslav  1919 30.4.1965 
7344 Mašek Jan  1921 30.4.1965 
7345 Růžičková Marie  1925 30.4.1965 
7346 Šturma Stanislav  1902 30.4.1965 
7347 Mašek Karel  1913 30.4.1965 
7348 Tauš Jaroslav  1912 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7349 Vítek Ladislav  1925 30.4.1965 
7350 Beneš František  1915 30.4.1965 
7351 Žák Josef  1912 30.4.1965 
7352 Hruška Karel  1919 30.4.1965 
7353 Roller Jaroslav  1921 30.4.1965 

7354   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Šumavan, závod 03, 
Domažlice  30.4.1965 

7355 Hauser Antonín  1927 30.4.1965 
7356 Müller Jaroslav  1920 30.4.1965 
7357 Pašek Ladislav  1925 30.4.1965 
7358 Barborka Karel  1905 30.4.1965 
7359 Kroupa Václav  1907 30.4.1965 
7360 Štěrba Bohumil  1913 30.4.1965 
7361 Lobovský Bedřich  1910 30.4.1965 

7362   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Oděvy, Stará Role  30.4.1965 

7363 Sýkora Miloslav  1928 30.4.1965 
7364 Štěpánek Josef  1921 30.4.1965 
7365 Malík František  1922 30.4.1965 
7366 Bárta Antonín  1908 30.4.1965 
7367 Bauer Václav  1911 30.4.1965 
7368 Benková Marie  1918 30.4.1965 
7369 Brand Josef  1923 30.4.1965 
7370 Brousek František  1902 30.4.1965 
7371 Caklová Milada  1911 30.4.1965 
7372 Čada Ladislav  1912 30.4.1965 
7373 Černoch Václav  1913 30.4.1965 
7374 Dobrý Bohumil  1919 30.4.1965 
7375 Filip Jaroslav  1926 30.4.1965 
7376 Fořt Josef  1924 30.4.1965 
7377 Förster Vojtěch  1919 30.4.1965 
7378 Frouz Josef  1916 30.4.1965 
7379 Galatík František  1922 30.4.1965 
7380 Hammerle Josef  1922 30.4.1965 
7381 Havlík Antonín  1912 30.4.1965 
7382 Herbolt Josef  1924 30.4.1965 
7383 Hnilička Václav  1919 30.4.1965 
7384 Houser Josef  1919 30.4.1965 
7385 Houška Karel  1912 30.4.1965 
7386 Hrachovcová Marie  1918 30.4.1965 
7387 Hříchová Josefa  1918 30.4.1965 
7388 Chadim Stanislav  1918 30.4.1965 
7389 Chlad František  1918 30.4.1965 
7390 Chleborád Miloslav  1920 30.4.1965 
7391 Jelínek Václav  1922 30.4.1965 
7392 Ježek Václav  1921 30.4.1965 
7393 Jílek Josef  1905 30.4.1965 
7394 John Josef  1925 30.4.1965 
7395 Kocourek Stanislav  1922 30.4.1965 
7396 Kořánek Ladislav  1917 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7397 Kotek Antonín  1900 30.4.1965 
7398 Kuneš Jan  1917 30.4.1965 
7399 Kupka Václav  1913 30.4.1965 
7400 Kurc Václav  1923 30.4.1965 
7401 Lisý Alois  1915 30.4.1965 
7402 Lorenc Josef  1916 30.4.1965 
7403 Lorenc Josef  1915 30.4.1965 
7404 Lukeš Karel  1923 30.4.1965 
7405 Manclová Anna  1912 30.4.1965 
7406 Moule Jaroslav  1914 30.4.1965 
7407 Novák František  1925 30.4.1965 
7408 Orel Richard  1921 30.4.1965 
7409 Pešl František  1904 30.4.1965 
7410 Plaček Jaroslav  1914 30.4.1965 
7411 Rozmara Rudolf  1920 30.4.1965 
7412 Runge Václav  1919 30.4.1965 
7413 Řeháček Josef  1923 30.4.1965 
7414 Říha Václav  1921 30.4.1965 
7415 Sluka Bohumil  1919 30.4.1965 
7416 Starý Adolf  1919 30.4.1965 
7417 Strádal Oldřich  1919 30.4.1965 
7418 Strnad Adolf  1919 30.4.1965 
7419 Svobodová Růžena  1895 30.4.1965 
7420 Sýkora Jan  1917 30.4.1965 
7421 Šandor Jiří  1911 30.4.1965 
7422 Šašek Miloslav  1921 30.4.1965 
7423 Thomayer Jaroslav  1925 30.4.1965 
7424 Tvaroh Jan  1887 30.4.1965 
7425 Úlovec Štěpán  1907 30.4.1965 
7426 Vaněk Jiří  1918 30.4.1965 
7427 Voborský Karel  1914 30.4.1965 
7428 Vozka Václav  1919 30.4.1965 
7429 Zoubek Václav  1897 30.4.1965 
7430 Žák Josef  1920 30.4.1965 
7431 Žemlička Jaroslav  1910 30.4.1965 
7432 Koča Jaroslav  1918 30.4.1965 
7433 Korima Antonín  1905 30.4.1965 
7434 Šembera Ladislav  1913 30.4.1965 
7435 Souček Josef  1918 30.4.1965 
7436 Podlešák Václav  1906 30.4.1965 
7437 Larvová Marie  1911 30.4.1965 
7438 Maršík Josef  1923 30.4.1965 
7439 Peřina Jiří  1919 30.4.1965 
7440 Máče Jan  1914 30.4.1965 
7441 Brůžek Josef  1903 30.4.1965 
7442 Hronek František  1916 30.4.1965 
7443 Chalupa Josef  1914 30.4.1965 
7444 Lejčar František  1920 30.4.1965 
7445 Žižka-Mach Bohuslav  1924 30.4.1965 
7446 Němeček  František  1919 30.4.1965 
7447 Skalický Stanislav  1912 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7448 Suchan Jan  1905 30.4.1965 
7449 Šíma František  1909 30.4.1965 
7450 Žáček Alois  1899 30.4.1965 

7451   
Jednotné zemědělské družstvo 25. 
únor, Planá u Českých Budějovic  30.4.1965 

7452   
Jednotné zemědělské družstvo 
Přešťovice, okres Strakonice  30.4.1965 

7453   
Jednotné zemědělské družstvo Velká 
Radouň, okres Jindřichův Hradec  30.4.1965 

7454 Laštovka František  1917 30.4.1965 
7455 Vítů Josef  1909 30.4.1965 
7456 Marková Božena  1921 30.4.1965 
7457 Stropnický Jaromír  1926 30.4.1965 
7458 Bárta Miloslav  1928 30.4.1965 
7459 Báťa Miroslav  1921 30.4.1965 
7460 Bělohlávek Vlastimil  1922 30.4.1965 
7461 Blahník Karel  1917 30.4.1965 
7462 Brázdová Antonie  1900 30.4.1965 
7463 Burda Václav  1919 30.4.1965 
7464 Buzková Anežka  1902 30.4.1965 
7465 Dejmek Jan  1915 30.4.1965 
7466 Duba Jan  1925 30.4.1965 
7467 Engel Antonín  1912 30.4.1965 
7468 Hadrávek Josef  1925 30.4.1965 
7469 Hanzal Josef  1921 30.4.1965 
7470 Jakeš Jiří  1923 30.4.1965 
7471 Jůzová Vlasta  1913 30.4.1965 
7472 Kůrka Václav  1923 30.4.1965 
7473 Kuthan Stanislav  1914 30.4.1965 
7474 Lavička Tomáš  1911 30.4.1965 
7475 Linhart Josef  1927 30.4.1965 
7476 Mádl Karel  1914 30.4.1965 
7477 Mikulová Ludmila  1924 30.4.1965 
7478 Pařízek Vojtěch  1909 30.4.1965 
7479 Petříček Josef  1912 30.4.1965 
7480 Píha Karel  1916 30.4.1965 
7481 Pokorný Ladislav  1924 30.4.1965 
7482 Prouza Josef  1923 30.4.1965 
7483 Přibyl Ferdinand  1915 30.4.1965 
7484 Růžička Bohumír  1914 30.4.1965 
7485 Smrt Bohumil  1910 30.4.1965 
7486 Stejskal Václav  1912 30.4.1965 
7487 Šebera František  1907 30.4.1965 
7488 Šindelář Jaroslav  1914 30.4.1965 
7489 Šmíd Libor  1892 30.4.1965 
7490 Šmíd Václav  1913 30.4.1965 
7491 Ulrich František  1906 30.4.1965 
7492 Velíšek Josef  1895 30.4.1965 
7493 Zeman František  1901 30.4.1965 
7494 Žák Stanislav  1920 30.4.1965 
7495 Žípek Karel  1888 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7496   
Okresní dům pionýrů a mládeže, 
České Budějovice  30.4.1965 

7497 Molčík Josef  1914 30.4.1965 
7498 Pokorný Maxim  1917 30.4.1965 
7499 Tondr Karel  1920 30.4.1965 
7500 Trska Josef  1917 30.4.1965 
7501 Beznoska Václav  1910 30.4.1965 
7502 Brynda Bohumil  1922 30.4.1965 
7503 Herynková Milada  1911 30.4.1965 
7504 Jůza Karel  1917 30.4.1965 
7505 Makovec Jiří  1928 30.4.1965 
7506 Pípal František  1916 30.4.1965 
7507 Sadil Jaroslav  1911 30.4.1965 
7508 Sláma Emanuel  1910 30.4.1965 
7509 Spurný Karel  1907 30.4.1965 
7510 Valta Josef  1918 30.4.1965 
7511 Adamec Josef  1905 30.4.1965 
7512 Koprnický Josef  1899 30.4.1965 
7513 Rákosník Jaroslav  1908 30.4.1965 
7514 Drštička Miroslav  1918 30.4.1965 
7515 Hlubůček Stanislav  1910 30.4.1965 
7516 Kotrba František  1910 30.4.1965 
7517 Moravcová Božena  1919 30.4.1965 
7518 Böhm Karel  1914 30.4.1965 
7519 Dlouhý Karel  1922 30.4.1965 
7520 Dvořák Václav  1918 30.4.1965 
7521 Kofroňová Anna  1913 30.4.1965 
7522 Soukup Bohuslav  1915 30.4.1965 
7523 Šimůnek Bohumil  1905 30.4.1965 

7524   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Tesla, Kolín  30.4.1965 

7525 Arazim Ladislav  1929 30.4.1965 
7526 Tupý Václav  1917 30.4.1965 

7527   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Polygrafia, provoz 4, Sadská  30.4.1965 

7528 Kuna Miroslav  1906 30.4.1965 
7529 Vavroušek Josef  1914 30.4.1965 

7530   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Rakona, Rakovník  30.4.1965 

7531 Drahokoupil Karel  1926 30.4.1965 
7532 Fišerová Jana  1903 30.4.1965 
7533 Jirsík Josef  1920 30.4.1965 
7534 Kot Jaroslav  1920 30.4.1965 
7535 Sedláček Karel  1908 30.4.1965 
7536 Sedlmayer Bedřich  1924 30.4.1965 
7537 Starý Josef  1911 30.4.1965 

7538   

Kolektiv pracujících Jednotného 
zemědělského družstva Velký Říjen, 
Velké Výkleky  30.4.1965 

7539 Mareš Jan  1922 30.4.1965 
7540 Psota Karel  1926 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7541 Šlechta Ladislav  1918 30.4.1965 
7542 Valoušek Jaroslav  1913 30.4.1965 
7543 Kukal Josef  1905 30.4.1965 
7544 Vidim Oldřich  1921 30.4.1965 
7545 Martínek Jaroslav  1904 30.4.1965 
7546 Vejvoda Antonín  1910 30.4.1965 

7547   

Kolektiv pracovníků Školního statku 
Vysoké školy zemědělské v Praze, 
Červený Újezd  30.4.1965 

7548 Hain Václav  1924 30.4.1965 
7549 Přibyl Miroslav  1920 30.4.1965 

7550   
Kolektiv pracujících Okresního 
kovopodniku Nymburk  30.4.1965 

7551 Černý Antonín  1907 30.4.1965 
7552 Bartík Václav  1924 30.4.1965 
7553 Beznoska Josef  1921 30.4.1965 
7554 Bláha František  1921 30.4.1965 
7555 Brodská Božena  1921 30.4.1965 
7556 Brož Emanuel  1912 30.4.1965 
7557 Bubník Jaromír  1924 30.4.1965 
7558 Čech Josef  1911 30.4.1965 
7559 David Alois  1919 30.4.1965 
7560 Forejt Vladimír  1920 30.4.1965 
7561 Haidinger Josef  1910 30.4.1965 
7562 Hanzlík Vladimír  1923 30.4.1965 
7563 Holnová Zdena  1904 30.4.1965 
7564 Homolka Miloslav  1913 30.4.1965 
7565 Houdek Karel  1890 30.4.1965 
7566 Hruška Václav  1922 30.4.1965 
7567 Chlupáček Jan  1917 30.4.1965 
7568 Jakoubec Karel  1919 30.4.1965 
7569 Jaroš František  1894 30.4.1965 
7570 Jukl Václav  1916 30.4.1965 
7571 Karel Jaroslav  1912 30.4.1965 
7572 Kárný Miroslav  1919 30.4.1965 
7573 Kasal Ladislav  1910 30.4.1965 
7574 Khodl Jan  1925 30.4.1965 
7575 Klíma František  1924 30.4.1965 
7576 Knotek Jiří  1926 30.4.1965 
7577 Koča Václav  1920 30.4.1965 
7578 Konrád Jaroslav  1926 30.4.1965 
7579 Koula Otakar  1915 30.4.1965 
7580 Král Josef  1900 30.4.1965 
7581 Kreč František  1918 30.4.1965 
7582 Kříž Václav  1920 30.4.1965 
7583 Kudrna Karel  1924 30.4.1965 
7584 Kváš Jaroslav  1924 30.4.1965 
7585 Lein Karel  1922 30.4.1965 
7586 Machota Josef  1920 30.4.1965 
7587 Mečíř Josef  1911 30.4.1965 
7588 Němec Miroslav  1918 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7589 Novák Antonín  1891 30.4.1965 
7590 Novotný Vojtěch  1880 30.4.1965 
7591 Novotný Ladislav  1925 30.4.1965 
7592 Paneš Otto  1902 30.4.1965 
7593 Podrabský Josef  1927 30.4.1965 
7594 Pokorný Karel  1920 30.4.1965 
7595 Polívka Miloš  1924 30.4.1965 
7596 Poslt Jiří  1926 30.4.1965 
7597 Pospíšil Jaroslav  1921 30.4.1965 
7598 Prchal Antonín  1898 30.4.1965 
7599 Prouza Oldřich  1912 30.4.1965 
7600 Rác Josef  1906 30.4.1965 
7601 Rohlová Anna  1922 30.4.1965 
7602 Rosa Arsenius  1912 30.4.1965 
7603 Saibt Stanislav  1909 30.4.1965 
7604 Šikola František  1907 30.4.1965 
7605 Škrdlant Jindřich  1910 30.4.1965 
7606 Šlambor Josef  1900 30.4.1965 
7607 Štika František  1917 30.4.1965 
7608 Trnka Josef  1906 30.4.1965 
7609 Vach Václav  1900 30.4.1965 
7610 Vosáhlo Jan  1902 30.4.1965 
7611 Vokurka Václav  1914 30.4.1965 
7612 Zajíček Pavel  1888 30.4.1965 
7613 Zeman Josef  1919 30.4.1965 
7614 Zikmunda Ludvík  1909 30.4.1965 
7615 Zoul Vojtěch  1897 30.4.1965 
7616 Dragoun Stanislav  1919 30.4.1965 
7617 Červenka František  1922 30.4.1965 
7618 Chvátal Jaroslav  1908 30.4.1965 
7619 Dolejší Leopold  1911 30.4.1965 
7620 Holý Adolf  1911 30.4.1965 
7621 Třesohlavý Josef  1921 30.4.1965 
7622 André Karel  1915 30.4.1965 
7623 Batulka Vojtěch  1909 30.4.1965 
7624 Beneš Josef  1906 30.4.1965 
7625 Hladík František  1902 30.4.1965 
7626 Jeřábek Oldřich  1922 30.4.1965 
7627 Jílek Vladimír  1923 30.4.1965 
7628 Kobylka Oldřich  1932 30.4.1965 
7629 Macháček Karel  1923 30.4.1965 
7630 Muchová Emilie  1912 30.4.1965 
7631 Pichl Jaroslav  1907 30.4.1965 
7632 Piras Karel  1915 30.4.1965 
7633 Rynda Karel   30.4.1965 
7634 Skoumal Leopold  1920 30.4.1965 
7635 Spěvák Jiří  1920 30.4.1965 
7636 Starý Čeněk  1906 30.4.1965 
7637 Svatoňová Věra  1914 30.4.1965 
7638 Špatz Karel  1904 30.4.1965 
7639 Vlček Karel  1914 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7640   
Státní ústav pro projektování závodů 
strojírenství Kovoprojekta, Praha 1  30.4.1965 

7641 Chýle Jiří  1921 30.4.1965 
7642 Jirásek Jaroslav  1926 30.4.1965 
7643 Machata Jaroslav  1904 30.4.1965 
7644 Machytka Václav  1907 30.4.1965 
7645 Nesvorný Oldřich  1921 30.4.1965 
7646 Pekárek Josef  1911 30.4.1965 
7647 Šedina Vladimír  1925 30.4.1965 
7648 Veselý Jaroslav  1909 30.4.1965 

7649   

Závodní časopis Gottwaldovec, 
národní podnik Automobilové závody, 
Praha 9  30.4.1965 

7650   
Kolektiv Výzkumného ústavu vakuové 
elektrotechniky, Praha 9  30.4.1965 

7651 Dušek Josef  1912 30.4.1965 
7652 Škrdleta Josef  1912 30.4.1965 
7653 Danielis Jan  1914 30.4.1965 
7654 Novák Jaroslav  1910 30.4.1965 

7655   
Kolektiv závodu 03 národního podniku 
Kara, Praha  30.4.1965 

7656 Pražan František  1920 30.4.1965 
7657 Vaněk Václav  1908 30.4.1965 
7658 Hamatová Eva  1924 30.4.1965 
7659 Kubín Antonín  1913 30.4.1965 
7660 Lískovec Ladislav  1903 30.4.1965 
7661 Maška Josef  1915 30.4.1965 
7662 Maška Vladimír  1915 30.4.1965 
7663 Nágr Josef  1918 30.4.1965 
7664 Sýkora František  1909 30.4.1965 
7665 Švamberk František  1919 30.4.1965 
7666 Václavů Karel  1919 30.4.1965 
7667 Bártík František  1905 30.4.1965 
7668 Kazimour František  1913 30.4.1965 
7669 Křtěn Josef  1926 30.4.1965 
7670 Kyncl Miroslav  1929 30.4.1965 
7671 Lörinc Štefan  1922 30.4.1965 
7672 Němec Vojtěch  1926 30.4.1965 
7673 Reich Emil  1921 30.4.1965 
7674 Rudčenko Stanislav  1919 30.4.1965 
7675 Strnad Josef  1923 30.4.1965 
7676 Štrupl Ladislav  1912 30.4.1965 
7677 Tuč Vojtěch  1907 30.4.1965 
7678 Vaněk Václav  1925 30.4.1965 
7679 Zajíček Jaroslav  1916 30.4.1965 
7680 Bulíček Miroslav  1929 30.4.1965 
7681 Franěk Josef  1909 30.4.1965 
7682 Hybš Karel  1919 30.4.1965 
7683 Koura Josef  1920 30.4.1965 
7684 Kratochvíl Milan  1922 30.4.1965 
7685 Novák Miroslav  1915 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7686 Uher Bohumil  1920 30.4.1965 
7687 Havlová Anna  1912 30.4.1965 
7688 Kubeš Antonín  1913 30.4.1965 
7689 Pospíšil Josef  1915 30.4.1965 
7690 Schmiedberger Karel  1912 30.4.1965 
7691 Toms František  1915 30.4.1965 
7692 Buzek Josef  1914 30.4.1965 

7693   
Kolektiv pracovníků Výzkumného 
ústavu zahraničního obchodu, Praha   30.4.1965 

7694 Machačka Josef  1913 30.4.1965 
7695 Bolek Alfréd  1909 30.4.1965 
7696 Buriánek František  1917 30.4.1965 
7697 Göldstücker Eduard  1913 30.4.1965 
7698 Harnach Vlastimil  1916 30.4.1965 
7699 Janů Karel  1910 30.4.1965 
7700 Kraemer Emil  1910 30.4.1965 
7701 Nožička František  1918 30.4.1965 
7702 Seliger Karel  1905 30.4.1965 
7703 Stejskal Václav  1922 30.4.1965 
7704 Marík Michal  1922 30.4.1965 
7705 Protiva Jan  1914 30.4.1965 
7706      
7707   Divadlo Jiřího Wolkra, Praha  30.4.1965 
7708 Bretyš Milan  1921 30.4.1965 
7709 Buriánek Zdeněk  1907 30.4.1965 
7710 Douděra Karel  1915 30.4.1965 
7711 Fořt Zdeněk  1926 30.4.1965 
7712 Hájek Alois  1904 30.4.1965 
7713 Hájek Karel  1900 30.4.1965 
7714 Hoffmann Eduard  1914 30.4.1965 
7715 Jelínek Miroslav  1928 30.4.1965 
7716 Kubka Jiří  1924 30.4.1965 
7717 Machonin Vladimír  1920 30.4.1965 
7718 Marek Karel  1911 30.4.1965 
7719 Novotný Jiří  1911 30.4.1965 
7720 Rambousek Jan  1895 30.4.1965 
7721 Řezáč Jan   30.4.1965 
7722 Sadílek Karel   30.4.1965 
7723 Slovák Josef  1908 30.4.1965 
7724 Sršeň Karel  1922 30.4.1965 
7725 Strnad Vojtěch  1915 30.4.1965 
7726 Sulek Miloslav  1918 30.4.1965 
7727 Štěpánek Otakar  1898 30.4.1965 
7728 Uhlíř Ludvík  1922 30.4.1965 
7729 Zdvihal Hynek  1908 30.4.1965 
7730 Kučera František  1908 30.4.1965 
7731 Suchá Marie  1911 30.4.1965 
7732 Vaněk Karel  1919 30.4.1965 
7733 Šternberk Bohumil  1897 30.4.1965 
7734 Štěpán Antonín  1903 30.4.1965 
7735 Podlaha Karel  1904 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7736 Pokorný Bohuslav  1914 30.4.1965 
7737 Rodovská Růžena  1908 30.4.1965 
7738 Mentel Karel  1915 30.4.1965 
7739 Císařovský Václav  1905 30.4.1965 
7740 Jágr Josef  1905 30.4.1965 
7741 Matoušková Marie  1909 30.4.1965 
7742 Richter Jiří  1919 30.4.1965 
7743 Špirk Josef  1909 30.4.1965 
7744 Štelclein Oldřich  1906 30.4.1965 
7745 Šusta Stanislav  1909 30.4.1965 
7746 Zelený Josef  1910 30.4.1965 
7747 Manďák Oldřich  1912 30.4.1965 
7748 Mouralová Věra  1916 30.4.1965 
7749 Bedřich Karel  1914 30.4.1965 
7750 Černý Karel  1913 30.4.1965 
7751 Novák Antonín  1913 30.4.1965 
7752 Skála Miroslav  1915 30.4.1965 
7753 Šindelář Josef  1916 30.4.1965 
7754 Šanda Gustav  1909 30.4.1965 
7755 Valouch Zdeněk  1918 30.4.1965 
7756 Pštross Jan  1918 30.4.1965 
7757 Ballý František  1911 30.4.1965 
7758 Barešová Marie  1911 30.4.1965 
7759 Barešová Marie  1913 30.4.1965 
7760 Bartáková Blažena  1910 30.4.1965 
7761 Bartiš Rudolf  1914 30.4.1965 
7762 Bistric Igor  1912 30.4.1965 
7763 Bretschneider Rudolf  1913 30.4.1965 
7764 Březina Jaroslav  1898 30.4.1965 
7765 Březina Josef  1908 30.4.1965 
7766 Cílek Jan  1923 30.4.1965 
7767 Černohorský Oskar  1909 30.4.1965 
7768 Češpiva Jan  1911 30.4.1965 
7769 Čtverák Jaroslav  1910 30.4.1965 
7770 David Jaroslav  1924 30.4.1965 
7771 Dostálová Božena  1910 30.4.1965 
7772 Dumková Štěpánka  1910 30.4.1965 
7773 Dvořák Jindřich  1893 30.4.1965 
7774 Dvořák Josef  1902 30.4.1965 
7775 Egermaier Oldřich  1924 30.4.1965 
7776 Grabowski Karel  1908 30.4.1965 
7777 Halama Oldřich  1900 30.4.1965 
7778 Hantychová Marie  1913 30.4.1965 
7779 Hladík Miloš  1890 30.4.1965 
7780 Hofírek Jaroslav  1922 30.4.1965 
7781 Horčic Karel  1907 30.4.1965 
7782 Hudec Ladislav  1901 30.4.1965 
7783 Hůrek Bohumil  1897 30.4.1965 
7784 Janulíková Ludmila  1909 30.4.1965 
7785 Jenšík Josef  1899 30.4.1965 
7786 Karpinová Bedřiška  1914 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7787 Kasal Miloslav  1922 30.4.1965 
7788 Kašpárek Alois  1900 30.4.1965 
7789 Kazimourová Věra  1920 30.4.1965 
7790 Keiřová Marie  1891 30.4.1965 
7791 Kocián Jan  1906 30.4.1965 
7792 Kokotek Jan  1898 30.4.1965 
7793 Krejsa Jan  1892 30.4.1965 
7794 Krch Josef  1906 30.4.1965 
7795 Kříženecký Jan  1914 30.4.1965 
7796 Kubišta Václav  1907 30.4.1965 
7797 Lár Stanislav  1900 30.4.1965 
7798 Lepeška Josef  1912 30.4.1965 
7799 Libovický Alois  1922 30.4.1965 
7800 Lippertová Františka  1892 30.4.1965 
7801 Los Bohumil  1913 30.4.1965 
7802 Lustig Josef  1901 30.4.1965 
7803 Lutovský Jiří  1893 30.4.1965 
7804 Mareček Josef  1911 30.4.1965 
7805 Michek Karel  1913 30.4.1965 
7806 Michl Adam  1907 30.4.1965 
7807 Morávek Ladislav  1906 30.4.1965 
7808 Müller Václav  1917 30.4.1965 

7809 Müllerová-
Kubíková Evženie  1911 30.4.1965 

7810 Ouředník Gustav  1898 30.4.1965 
7811 Pachman Vladimír  1918 30.4.1965 
7812 Perníček Václav  1902 30.4.1965 
7813 Pokorný František  1909 30.4.1965 
7814 Polívka Václav  1909 30.4.1965 
7815 Procházka Vojtěch  1927 30.4.1965 
7816 Prokůpek Rudolf  1898 30.4.1965 
7817 Ptáček Stanislav  1912 30.4.1965 
7818 Rosol Josef  1923 30.4.1965 
7819 Rossa Bohdan  1918 30.4.1965 
7820 Roštlapilová Marie  1919 30.4.1965 
7821 Rödl Kamil  1924 30.4.1965 
7822 Ruprecht Jan  1909 30.4.1965 
7823 Rus Karel  1898 30.4.1965 
7824 Řičica Milan  1926 30.4.1965 
7825 Smítalová Jarmila  1916 30.4.1965 
7826 Sova Karel  1906 30.4.1965 
7827 Steiner František  1902 30.4.1965 
7828 Syrůček Josef  1908 30.4.1965 
7829 Šafránek Václav  1902 30.4.1965 
7830 Šípek František  1921 30.4.1965 
7831 Šípková Krista  1900 30.4.1965 
7832 Škopek Karel  1910 30.4.1965 
7833 Škrochová Marta  1893 30.4.1965 
7834 Šprock Ladislav  1906 30.4.1965 
7835 Štěpán Oldřich  1922 30.4.1965 
7836 Štípek Karel  1905 30.4.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7837 Štropová Miroslava  1912 30.4.1965 
7838 Trnka Václav  1914 30.4.1965 
7839 Turina Otto  1936 30.4.1965 
7840 Ulman Miroslav  1916 30.4.1965 
7841 Vacek Václav  1900 30.4.1965 
7842 Vaculík František  1922 30.4.1965 
7843 Vágenknechtová Alžběta  1899 30.4.1965 
7844 Vachata Václav  1903 30.4.1965 
7845 Vaněk Leopold  1882 30.4.1965 
7846 Vomáčka František  1908 30.4.1965 
7847 Vránová Božena  1907 30.4.1965 
7848 Zdanovec Jan  1910 30.4.1965 
7849 Žáček Jindřich  1900 30.4.1965 
7850 Žákovská Marie  1908 30.4.1965 

7851   
Dům pionýrů a mládeže Julia Fučíka, 
Praha 2  30.4.1965 

7852 Horák Antonín  1921 30.4.1965 
7853 Kapek Antonín  1922 30.4.1965 
7854 Klečák Karel  1920 30.4.1965 
7855 Otradovec Antonín  1909 30.4.1965 
7856 Svoboda Václav  1902 30.4.1965 
7857 Valenta Karel  1922 30.4.1965 
7858 Šimon Karel  1921 30.4.1965 
7859 Šimánek Václav  1902 30.4.1965 
7860 Šubrt Václav  1920 30.4.1965 
7861 Zíbar Stanislav  1923 30.4.1965 

7862   

Kolektiv pracovníků běžných a 
středních oprav nákladních vozidel v 
Ústřední automobilové opravně MV, 
Praha - Radlice 

 21.4.1965 

7863 Čapek Jaroslav  1921 21.4.1965 
7864 Erben František  1919 21.4.1965 
7865 Hamouz Dobroslav  1925 21.4.1965 
7866 Chreňo Jozef  1927 21.4.1965 
7867 Katolický Josef  1920 21.4.1965 
7868 Kroh Lubomír  1924 21.4.1965 
7869 Kunc Jaroslav  1918 21.4.1965 
7870 Majer Ladislav  1928 21.4.1965 
7871 Pfaur Josef  1911 21.4.1965 
7872 Podzemný František  1917 21.4.1965 
7873 Šimána František  1920 21.4.1965 
7874 Záda František  1914 21.4.1965 
7875 Žák Jaromír  1922 21.4.1965 
7876 Dobrovolná Jarmila   30.4.1965 
7877 Sojka Ladislav  1914 30.4.1965 
7878 Jirda Miloslav  1895 30.4.1965 
7879 Adamčík Leopold  1901 3.5.1965 

7880 Bartho Andrej 
Ladislav  1920 3.5.1965 

7881 Čapek Vladimír  1902 3.5.1965 
7882 Dočekal Jan  1907 3.5.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7883 Gross Josef  1906 3.5.1965 
7884 Hribík Štefan  1913 3.5.1965 
7885 Michalko Ján  1912 3.5.1965 
7886 Michalov Andrej  1920 3.5.1965 
7887 Straka Josef  1903 3.5.1965 
7888 Veselý Antonín  1918 3.5.1965 
7889 Cebrovský Jiří  1920 30.4.1965 
7890 Froněk Václav  1910 30.4.1965 
7891 Nekola Rudolf  1915 30.4.1965 
7892 Opočenský Antonín  1923 30.4.1965 
7893 Patera Antonín  1913 30.4.1965 
7894 Pernica Čeněk  1905 30.4.1965 
7895 Šmejkal Josef  1916 30.4.1965 
7896 Tkáčik Josef  1925 30.4.1965 
7897 Kohn Erich  1915 31.5.1965 
7898 Bukala Jan  1915 2.6.1965 
7899 Knop Vladimír  1915 12.6.1965 
7900      
7901 Bartl Josef  1895 14.6.1965 
7902 Pánek Oldřich  1915 14.6.1965 
7903 Hladký Milan  1925 23.6.1965 
7904 Kusý Martin  1916 23.6.1965 
7905 Chorvát Miloš  1916 23.6.1965 
7906 Beisetzer Ladislav  1921 23.6.1965 
7907 Chovanec Jozef  1925 23.6.1965 
7908 Kramár Eugen  1915 23.6.1965 
7909 Pospíchal Antonín  1915 23.6.1965 
7910 Němec Josef  1915 7.7.1965 
7911 Gáll Matěj  1905 7.7.1965 
7912 Michalides Štefan  1905 7.7.1965 
7913 Boldižár Vojtěch  1905 7.7.1965 
7914 Hrdina Antonín  1905 7.7.1965 
7915 Roupec František  1905 7.7.1965 
7916 Krumphanzl Jaroslav  1915 7.7.1965 
7917 Zsigová Mária  1905 7.7.1965 
7918 Albrecht Jaroslav  1915 7.7.1965 
7919 Bláha Jan  1905 7.7.1965 
7920 Blahuš František  1895 7.7.1965 
7921 Brabec Václav  1885 7.7.1965 
7922 Dvořák Václav  1876 7.7.1965 
7923 Eisert Norbert  1890 7.7.1965 
7924 Förstl Karol  1895 7.7.1965 
7925 Hercog Ján  1905 7.7.1965 
7926 Hnila Jakub  1890 7.7.1965 
7927 Huňa František  1905 7.7.1965 
7928 Kotter Adolf  1875 7.7.1965 
7929 Koucký Bohumil  1905 7.7.1965 
7930 Kundrát Mikuláš  1905 7.7.1965 
7931 Lukeš František  1915 7.7.1965 
7932 Mádr Karel  1905 7.7.1965 
7933 Mařík Václav  1915 7.7.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7934 Mesteková Emilie  1895 7.7.1965 
7935 Mikeška Vilém  1915 7.7.1965 
7936 Mynář Rudolf  1915 7.7.1965 
7937 Nenutil František  1905 7.7.1965 
7938 Novák Prokop  1905 7.7.1965 
7939 Obranec Jozef  1895 7.7.1965 
7940 Pašiaková Paulína  1905 7.7.1965 
7941 Pechar Václav  1905 7.7.1965 
7942 Pokorný Karel  1905 7.7.1965 
7943 Prokop Jaroslav  1895 7.7.1965 

7944 Ragula Michal 
Severín  1885 7.7.1965 

7945 Révaj Jozef  1895 7.7.1965 
7946 Ružbacký Julius  1905 7.7.1965 
7947 Svobodová Hedvika  1895 7.7.1965 
7948 Šálek Václav  1895 7.7.1965 
7949 Šimek Jan  1885 7.7.1965 
7950 Šimkovič Michal  1885 7.7.1965 
7951 Tondlová Anna  1885 7.7.1965 
7952 Thurský Ján  1890 7.7.1965 
7953 Vinduška Václav  1880 7.7.1965 
7954 Vinš Josef  1880 7.7.1965 
7955 Zámečníková Eva  1895 7.7.1965 
7956 Zíka Václav  1905 7.7.1965 
7957 Gonor L. R.   7.7.1965 
7958 Plotnikov A. E.   7.7.1965 
7959 Kalous Antonín  1905 30.7.1965 
7960 Marčák Bohumil  1924 14.8.1965 
7961 Čepelák Josef  1905 14.8.1965 
7962   Studio krátkých filmů Bratislava  9.7.1965 
7963   Filmové studio Gottwaldov  9.7.1965 
7964 Hilbert Ludvík  1895 9.7.1965 
7965 Brož Alois  1905 9.7.1965 
7966 Vrtiš Vlastimil  1899 9.7.1965 
7967 Hrůza Jan  1906 9.7.1965 
7968 Mikoláš Vladimír  1901 9.7.1965 
7969 Sovák Miloš  1905 9.7.1965 
7970 Kodíček Arnošt  1905 21.8.1965 
7971 Trunec Oldřich  1915 21.8.1965 
7972 Mareš Josef  1905 21.8.1965 
7973 Šustek František  1905 21.8.1965 

7974   6. prapor Civilní obrany, Malacky  

1965 (rozkaz 
prezidenta 
republiky č. 

31) 
7975   Státní divadlo v Košicích   18.9.1965 
7976 Korenko Ján Juraj   18.9.1965 
7977 Beznekr Karel  1913 15.9.1965 
7978 Brdička Richard  1917 15.9.1965 
7979 Černý Josef  1908 15.9.1965 
7980 Dinka Ján  1917 15.9.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

7981 Dostál Vojtěch  1926 15.9.1965 
7982 Halaša Peter  1918 15.9.1965 
7983 Hálka Josef  1924 15.9.1965 
7984 Kohout Milan  1926 15.9.1965 
7985 Procházka Josef  1905 15.9.1965 
7986 Stejskal Josef  1913 15.9.1965 
7987 Žák Vojtěch  1922 15.9.1965 
7988 Kozelka František  1913 24.9.1965 
7989 Sloboda František  1916 24.9.1965 
7990 Pastorková Anna  1895 1.10.1965 

7991   

Kolektiv pracujících stavební správy 
03 národního podniku Pozemní stavby 
Brno  1.10.1965 

7992   
Střední všeobecně vzdělávací škola 
Jana Nerudy, Praha 1  1.10.1965 

7993 Jindra František  1905 1.10.1965 
7994 Brabec Karel  1905 1.10.1965 
7995 Kozák Ondrej  1895 1.10.1965 
7996 Kohout Alois  1905 1.10.1965 
7997 Lambert Bohuslav  1905 1.10.1965 
7998 Miklóš Anton  1890 1.10.1965 
7999 Padala František  1895 1.10.1965 
8000 Paška Juraj  1895 1.10.1965 
8001 Pokorná Emanuela  1905 1.10.1965 
8002 Valúšek Michal  1905 1.10.1965 
8003 Pick Ervín  1915 1.10.1965 
8004 Bartoň Marcel  1905 1.10.1965 
8005 Berek Jan  1905 1.10.1965 
8006 Brovják Jaromír  1915 1.10.1965 
8007 Csémy Karol  1895 1.10.1965 
8008 Černohorská Růžena  1905 1.10.1965 
8009 Daňová Helena  1895 1.10.1965 
8010 Drázský Josef  1895 1.10.1965 
8011 Evan Josef  1895 1.10.1965 
8012 Halaxa Stanislav  1905 1.10.1965 
8013 Helebrant Alois  1905 1.10.1965 
8014 Hudecová Leopolda  1895 1.10.1965 
8015 Chorázová Klaudie  1895 1.10.1965 
8016 Chromý Ján  1915 1.10.1965 
8017 Ič Štefan  1895 1.10.1965 
8018 Janček Rudolf  1905 1.10.1965 
8019 Kalát Antonín  1890 1.10.1965 
8020 Kantor Ján  1905 1.10.1965 
8021 Kozerská Janina  1895 1.10.1965 
8022 Lišková Františka  1885 1.10.1965 
8023 Macek František  1905 1.10.1965 
8024 Matoušek František  1895 1.10.1965 
8025 Mäčko Ján  1895 1.10.1965 
8026 Mokrička Jozef  1895 1.10.1965 
8027 Müllerová Josefa  1885 1.10.1965 
8028 Oršula Ondrej  1895 1.10.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8029 Pala Jaroslav  1890 1.10.1965 
8030 Pavka Boleslav  1905 1.10.1965 
8031 Rezler Josef  1885 1.10.1965 
8032 Sukup Ferdinand  1890 1.10.1965 
8033 Szabó Vavrinec  1905 1.10.1965 
8034 Šaman František  1890 1.10.1965 
8035 Ševčík Alois  1905 1.10.1965 
8036 Šimko Ján  1905 1.10.1965 
8037 Tóth Vincent  1895 1.10.1965 
8038 Fišer Josef  1896 4.2.1966 
8039 Kyncl Karel  1927 1.11.1965 
8040 Nečesaný Hubert  1915 5.11.1965 
8041 Bloch Gerhard  1925 17.11.1965 
8042 Böhm Milan  1930 17.11.1965 
8043 Čaj Štefan  1932 17.11.1965 
8044 Fricman Karol  1929 17.11.1965 
8045 Holeš Ladislav  1923 17.11.1965 
8046 Chocholouš Jaroslav  1928 17.11.1965 
8047 Kolář Jaroslav  1934 17.11.1965 
8048 Mahr Václav  1933 17.11.1965 
8049 Palkovský Eduard  1923 17.11.1965 
8050 Pomahač Zdeněk  1909 17.11.1965 
8051 Šiml Jaroslav  1922 17.11.1965 
8052 Švehla Jan  1924 17.11.1965 
8053 Tymich Jan  1928 17.11.1965 
8054 Vavřík Zdeněk  1931 17.11.1965 
8055 Votík Drahoslav  1928 17.11.1965 
8056 Zahořík Josef  1924 17.11.1965 
8057 Hejtmánek Ján  1905 17.11.1965 
8058   Československý svaz včelařů  24.11.1965 
8059 Grebeníček Bohuslav  1885 27.11.1965 
8060 Kardová Jolana  1915 27.11.1965 
8061 Marek Antonín  1905 27.11.1965 
8062 Fapšo Jaroslav  1906 1.8.1966 
8063 Kotyza František  1906 11.7.1966 
8064 Pliska Ilja  1916 27.7.1966 
8065 Grek Imrich  1906 4.8.1966 
8066 Lederer Ferdinand  1906 19.8.1966 
8067 Hořejš Antonín  1901 19.8.1966 

8068   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Tepna závod 03, Náchod - 
Staré Město  3.12.1965 

8069 Fišer František  1912 24.11.1965 
8070 Jezbera Jaroslav  1924 3.12.1965 

8071   
Kolektiv pracujících závodu 
Trvanlivého pečiva, Lovosice  6.12.1965 

8072 Valeš Josef  1918 15.12.1965 
8073 Dufek Karef  1916 15.12.1965 
8074      
8075 Lopatka Václav  1896 29.12.1965 
8076 Dostál František  1906 29.12.1965 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8077 Rauner Karel  1916 29.12.1965 
8078 Marek Arnošt  1896 29.12.1965 
8079 Prokůpek Josef  1906 10.1.1966 
8080 Hejduk Vít  1896 14.1.1966 
8081 Červeňák Jozef  1906 14.1.1966 
8082 Schwann Adolf  1886 14.1.1966 
8083 Dušek Ladislav  1906 14.1.1966 
8084 Čubrt František  1896 14.1.1966 
8085 Hottmar Josef  1896 14.1.1966 
8086 Kraml Josef  1906 14.1.1966 
8087 Šuba Ján  1906 14.1.1966 
8088 Volejník Jaroslav  1916 14.1.1966 
8089 Blažek Josef  1896 14.1.1966 
8090 Doleček Josef  1886 14.1.1966 
8091 König Gejza  1906 14.1.1966 
8092 Gračka Jozef  1906 14.1.1966 
8093 Gustý Josef  1896 14.1.1966 
8094 Haduch Viktor  1916 14.1.1966 
8095 Haasová Kateřina  1906 14.1.1966 
8096 Janky Ján  1896 14.1.1966 
8097 Jaseňko Ján  1896 14.1.1966 
8098 Jelínková Anna  1896 14.1.1966 
8099 Kopelent Josef  1881 14.1.1966 
8100 Kubiš Matej  1906 14.1.1966 
8101 Kukučka Juraj  1886 14.1.1966 
8102 Lebda Ján  1906 14.1.1966 
8103 Marková Barbora  1881 14.1.1966 
8104 Šorfová Anna  1896 14.1.1966 
8105 Mastník Josef  1896 14.1.1966 
8106 Němec Jaroslav  1906 14.1.1966 
8107 Plieštik Jozef  1896 14.1.1966 
8108 Račko Ján  1906 14.1.1966 
8109 Radakovič Vincent  1906 14.1.1966 
8110 Rainer Josef  1906 14.1.1966 
8111 Řípa František  1896 14.1.1966 
8112 Sadílek Antonín  1896 14.1.1966 
8113 Sedlák Jaroslav  1906 14.1.1966 
8114 Šimáček Rudolf  1906 14.1.1966 
8115 Špacír Štefan  1896 14.1.1966 
8116 Uher Josef  1891 14.1.1966 
8117 Urbánek Eduard  1896 14.1.1966 
8118 Východský Karel  1896 14.1.1966 
8119 Zárubová Anna  1896 14.1.1966 
8120 Zubák Josef  1896 14.1.1966 
8121 Klimša Rudolf  1906 14.1.1966 
8122 Štelclein Oldřich  1906 14.1.1966 
8123 Titl Petr  1896 4.2.1966 
8124 Lukáš Stanislav  1916 15.2.1966 
8125 Bartl Josef  1905 21.2.1966 
8126 Denkstein Vladimír  1906 21.2.1966 
8127 Gašperík Juraj  1906 21.2.1966 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8128 Kolár Erik  1906 21.2.1966 
8129 Storch Karel  1906 21.2.1966 
8130 Krajčík Ondrej  1896 24.2.1966 
8131   Učitelské noviny v Praze  16.3.1966 
8132   Učitelské noviny v Bratislavě  16.3.1966 
8133 Matoušek Zdeněk  1923 18.3.1966 

8134   
vydáno Vojenskému útvaru 9444, 
Žilina  5.4.1966 

8135 Rosa Viktor  1906 13.4.1966 
8136 Kepka Miroslav  1924 27.4.1966 
8137 Keřka Otakar  1927 27.4.1966 
8138 Musílek Drahoslav  1926 27.4.1966 
8139 Novák Oldřich  1923 27.4.1966 
8140 Pavol Josef  1925 27.4.1966 
8141 Dvořáček Emil  1924 27.4.1966 
8142 Frňka Josef  1931 27.4.1966 
8143 Holek Josef  1922 27.4.1966 
8144 Jonák Jan  1919 27.4.1966 
8145 Michal Václav  1925 27.4.1966 
8146 Petrásek Josef  1924 27.4.1966 
8147 Bubeník Jaroslav  1914 27.4.1966 
8148 Dušánek Josef  1906 27.4.1966 
8149 Jandera Karel  1896 27.4.1966 
8150 Jelínek Čeněk  1931 27.4.1966 
8151 Kalousová Valentina  1923 27.4.1966 
8152 Kroupa Jan  1901 27.4.1966 
8153 Kužela Josef  1920 27.4.1966 
8154 Mračno Miroslav  1926 27.4.1966 
8155 Rychecký Rudolf  1920 27.4.1966 
8156 Škarohlíd Josef  1923 27.4.1966 
8157 Zahradník Jindřich  1917 27.4.1966 
8158 Zelenková Marie  1910 27.4.1966 
8159 Plaček Emanuel  1906 27.4.1966 
8160 Pospíšil Josef  1903 27.4.1966 
8161 Suchomel František  1912 27.4.1966 
8162 Kolařík Alois  1919 27.4.1966 
8163 Pešek Antonín  1911 27.4.1966 
8164 Strnad Jan  1911 27.4.1966 
8165 Chaluš Václav  1921 27.4.1966 
8166 Jeřábek Otto  1929 27.4.1966 
8167 Rychtář František  1911 27.4.1966 
8168 Tauber Leoš  1920 27.4.1966 
8169 Vágner Josef  1921 27.4.1966 
8170 Zmitko Miroslav  1909 27.4.1966 

8171   

Kolektiv pracujících závodu 
Československá státní automobilová 
doprava - Krajský národní výbor, 
národní podnik, Praha, Dopravní 
závod 105, Praha - Zlíchov 

 27.4.1966 

8172 Racenberg Salomon  1900 27.4.1966 
8173 Řehák Vojtěch  1914 27.4.1966 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8174 Mareš František   27.4.1966 
8175 Poula Jan  1917 27.4.1966 
8176 Čeleda Jiří  1916 27.4.1966 
8177 Černý Václav  1900 27.4.1966 
8178 Galuška Miroslav  1922 27.4.1966 
8179 Mrázek Otakar  1916 27.4.1966 
8180 Pernica Karel  1915 27.4.1966 
8181 Přáda Zdeněk  1922 27.4.1966 
8182 Racek Sáva  1900 27.4.1966 
8183 Pachta Jan  1906 14.5.1966 
8184 Štěpánek Svatopluk  1906 27.4.1966 
8185 Běhal Rostislav  1922 27.4.1966 
8186 Hrabal Karel  1921 27.4.1966 
8187 Kovářík Vladimír  1913 27.4.1966 
8188 Procházka Jaroslav  1911 27.4.1966 
8189 Potáč Svatopluk  1925 27.4.1966 
8190 Losser Josef  1903 27.4.1966 
8191 Balabán Jaroslav  1908 27.4.1966 
8192 Hájek Bedřich  1905 27.4.1966 
8193 Plačková Zora  1905 27.4.1966 
8194 Freibauer Josef  1895 27.4.1966 
8195 Hloupý Václav  1895 27.4.1966 
8196 Karafiát Josef  1914 27.4.1966 
8197 Karafiátová Adolfa  1898 27.4.1966 
8198 Schneider František  1912 27.4.1966 
8199 Šedivá Marie  1908 27.4.1966 
8200 Trampota Jan  1907 27.4.1966 
8201 Zákravský Bedřich  1901 27.4.1966 
8202 Zvonař Václav  1905 27.4.1966 
8203 Dvorský Vladimír  1919 27.4.1966 
8204 Hranoš Josef  1907 27.4.1966 
8205 Parys Václav  1906 27.4.1966 
8206 Tranta František  1905 27.4.1966 
8207 Větrovský Karel  1914 29.4.1966 
8208 Běhálková Marie  1916 22.4.1966 
8209 Kalát Václav  1929 27.4.1966 
8210 Koláček Jan  1920 27.4.1966 
8211 Pospíšil Petr  1921 27.4.1966 
8212 Preclík Alois  1910 27.4.1966 
8213 Veselý Jaroslav  1924 27.4.1966 
8214 Bartáková Bernarda   27.4.1966 
8215 Bejček Jan  1906 27.4.1966 
8216 Beran Rudolf  1915 27.4.1966 
8217 Cingl Václav  1910 27.4.1966 
8218 Černý Josef  1922 27.4.1966 
8219 Holý Václav  1922 27.4.1966 
8220 Horký Josef  1922 27.4.1966 
8221 Klepetko Stanislav  1922 27.4.1966 
8222 Kořínek Antonín  1906 27.4.1966 
8223 Muláček František  1906 27.4.1966 
8224 Poštolka Josef  1911 27.4.1966 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8225 Rychtera Miroslav   27.4.1966 
8226 Stárek Vojtěch  1913 27.4.1966 
8227 Suk Václav  1931 27.4.1966 
8228 Syrový Jan  1919 27.4.1966 
8229 Šmíd Josef  1921 27.4.1966 
8230 Šnábl Karel  1922 27.4.1966 
8231 Štrupl Oldřich  1912 27.4.1966 

8232   
Kolektiv pracujících závodu 
Elektroisola, Kolín  27.4.1966 

8233   
Závody na valivá ložiska, národní 
podnik, Dolní Měcholupy  27.4.1966 

8234   
Kolektiv pracujících cechu Velvary, 
národní podnik Spolana, Neratovice  27.4.1966 

8235 Donth Rudolf  1906 27.4.1966 
8236 Heller Jaroslav  1920 27.4.1966 
8237 Uhlíř Václav  1923 27.4.1966 
8238 Janeček Jaromír  1915 27.4.1966 
8239 Kadlec Karel  1913 27.4.1966 
8240 Lázňovský Josef  1906 27.4.1966 
8241 Smažík Alois  1911 27.4.1966 
8242 Holeček Josef  1906 27.4.1966 
8243 Kavka Bohumil  1901 27.4.1966 
8244 Kusovský Oldřich  1926 27.4.1966 
8245 Linhart Zdeněk  1924 27.4.1966 
8246 Scherks Josef  1920 27.4.1966 

8247   

Kolektiv pracujících Jednotného 
zemědělského družstva Javorná 
Československo-sovětského přátelství 
(ČSSP), Čistá, okres Rakovník 

 27.4.1966 

8248   
Jednotné zemědělské družstvo Dřísy, 
okres Mělník  27.4.1966 

8249   
Jednotné zemědělské družstvo Úsvit, 
Kořenice, okres Kolín  27.4.1966 

8250   
Jednotné zemědělské družstvo Rudý 
říjen, Žižice, okres Kladno  27.4.1966 

8251   
Kolektiv pracujících Výzkumné stanice 
vinařské, Karlštejn, okres Beroun  27.4.1966 

8252 Hruška Gustav  1910 27.4.1966 
8253 Hůla Alois  1919 27.4.1966 
8254 Morava Jaroslav  1921 27.4.1966 
8255 Sládek Stanislav  1922 27.4.1966 
8256 Svoboda Bohumil  1906 27.4.1966 
8257 Marhons Bohumil  1911 27.4.1966 

8258   
Kolektiv pracujících Okresního ústavu 
národního zdraví, Kolín  27.4.1966 

8259 Mlčkovský Jan  1912 27.4.1966 
8260 Moucha Josef  1911 27.4.1966 
8261 Rubeš František  1906 27.4.1966 
8262 Klenka Jaromír  1907 27.4.1966 
8263 Zima Václav  1897 27.4.1966 
8264 Drvota Václav  1884 27.4.1966 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8265 Kapras Antonín  1904 27.4.1966 
8266 Karbus Václav  1891 27.4.1966 
8267 Povolná Božena  1910 27.4.1966 
8268 Svítil Jaroslav  1911 27.4.1966 
8269 Benda Oldřich  1896 25.5.1966 
8270 Špitálský Antonín  1913 27.4.1966 
8271 Třešňák Josef  1886 27.4.1966 
8272 Vavřík Václav  1897 27.4.1966 
8273 Novotný Jaroslav  1912 29.4.1966 
8274 Hofman Josef  1891 22.4.1966 
8275 Brčák Jan  1921 27.4.1966 
8276 Michálek Josef  1926 27.4.1966 
8277 Hála František  1927 27.4.1966 
8278 Bicera Štěpán  1919 27.4.1966 
8279 Poláček Miroslav  1922 27.4.1966 
8280 Žemlička Josef  1910 27.4.1966 

8281   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Šumavan, Vimperk, okres 
Prachatice  27.4.1966 

8282 Doškář Jan  1912 27.4.1966 
8283 Jouza František  1907 27.4.1966 
8284 Bareš Bohumil  1919 27.4.1966 
8285 Hladílek Jaroslav  1906 27.4.1966 
8286 Jareš Václav  1910 27.4.1966 
8287 Jelínek Karel  1926 27.4.1966 
8288 Říha Karel  1922 27.4.1966 
8289 Smetana František  1906 27.4.1966 
8290 Sobíšek František  1928 27.4.1966 
8291 Sommr Vilém  1911 27.4.1966 
8292 Tržil Karel  1909 27.4.1966 
8293 Voráček Karel  1926 27.4.1966 
8294 Ježek Jan  1924 27.4.1966 
8295 Švarc Bohuslav  1919 27.4.1966 
8296 Profant Václav  1911 27.4.1966 
8297 Koreš Václav  1916 27.4.1966 
8298 Doubek František  1918 27.4.1966 
8299 Pomyje Karel  1915 27.4.1966 
8300 Melichar Jan  1925 27.4.1966 
8301 Andreas Václav  1909 27.4.1966 
8302 Horažďovský Alfons  1910 27.4.1966 
8303 Huspeková Marie  1891 27.4.1966 
8304 Muk Jan  1901 27.4.1966 
8305 Havlík Karel  1921 27.4.1966 
8306 Klúfa Jindřich  1913 27.4.1966 
8307 Landa Bohumil  1916 27.4.1966 
8308 Ouřadová Božena  1910 27.4.1966 
8309 Staněk Karel  1916 27.4.1966 
8310 Zídek Karel  1932 27.4.1966 

8311   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Eska, Cheb  27.4.1966 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8312   
Učební závod oborového podniku 
Škoda, Plzeň  27.4.1966 

8313 Karban Josef  1922 27.4.1966 
8314 Harmáček Josef  1909 27.4.1966 
8315 Böhm Ladislav  1907 27.4.1966 
8316 Brada František  1911 27.4.1966 
8317 Červený František  1914 27.4.1966 
8318 Kožíšek Jiří  1926 27.4.1966 
8319 Grábner Václav  1917 27.4.1966 
8320 Kulhavý Vladimír  1907 27.4.1966 
8321 Nykles Josef  1916 27.4.1966 
8322 Řezáčová Oldřiška  1921 27.4.1966 
8323 Konrád Jan  1906 27.4.1966 

8324   

Kolektiv pracovníků vedený Rudolfem 
Kvapilem, Odborné učiliště spojů, 
Karlovy Vary - Dalovice  27.4.1966 

8325 Jindra Jaroslav  1911 27.4.1966 
8326 Breník Přemysl  1910 27.4.1966 
8327 Bauer Antonín  1893 27.4.1966 
8328 Brož František  1901 27.4.1966 
8329 Černý Alois  1887 27.4.1966 
8330 Doležal Josef  1916 27.4.1966 
8331 Jiránek Václav  1906 27.4.1966 
8332 Šimůnek František  1912 29.4.1966 
8333 Vašíček Otakar  1910 29.4.1966 
8334 Kovařík Josef  1906 22.4.1966 
8335 Mařík Jaroslav  1906 22.4.1966 
8336 Polák Alois  1916 22.4.1966 
8337 Bláha Jaroslav  1916 22.4.1966 
8338 Cajtáml Jiří  1932 27.4.1966 
8339 Musil Vladimír  1920 27.4.1966 
8340 Voščepinec Fedor  1921 27.4.1966 
8341 Wilert Čeněk  1915 27.4.1966 
8342 Patzeltová Emilie  1909 27.4.1966 
8343 Smrčenský Karel  1906 27.4.1966 
8344 Štrupl Vlastimil  1928 27.4.1966 
8345 Vilím Alois  1909 27.4.1966 

8346   

Kolektiv pracujících 
Elektromontážního závodu, Teplice - 
Bystřany   27.4.1966 

8347   
Kolektiv pracujících závodu 
Rumburské strojírny, Rumburk  27.4.1966 

8348   
Kolektiv pracujících podniku tovrány 
na obráběcí stroje (TOS), Varnsdorf  27.4.1966 

8349 Hasík Jan  1922 27.4.1966 
8350 Brož Václav  1904 27.4.1966 
8351 Pomichálek Karel  1915 27.4.1966 
8352 Kovář Radomír  1923 27.4.1966 
8353 Satrapa Rudolf  1912 27.4.1966 

8354   
Kolektiv pracujících závodu 01 Ploché 
sklo, Řetenice  27.4.1966 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8355   

Kolektiv pracovníků Výzkumného 
ústavu skla a bižuterie J. Aleš, M. 
Kirchner, O. Malíř, M. Mencl a kolektiv 
pracovníků národního podniku 
Brusírny kamenů J. Gottfried, F. 
Pospíšil a Z. Princ, Jablonec nad 
Nisou 

 27.4.1966 

8356 Bernard František  1906 27.4.1966 
8357 Boukal František  1927 27.4.1966 
8358 Černá Anna  1914 27.4.1966 
8359 Kňákal Miloš  1924 27.4.1966 
8360 Kydlíček Josef  1922 27.4.1966 
8361 Piller František  1914 27.4.1966 
8362 Barák Ladislav  1923 27.4.1966 
8363 Šulc Josef  1911 27.4.1966 
8364 Patrovský Miloslav  1925 27.4.1966 
8365 Dráb Vojtěch  1923 27.4.1966 
8366 Těšina Jaroslav  1914 27.4.1966 
8367 Novák Josef  1913 27.4.1966 
8368 Matyáš Jiří  1915 27.4.1966 
8369 Sopr Václav  1900 27.4.1966 
8370 Součková Emilie  1900 27.4.1966 
8371 Stránský Karel  1901 27.4.1966 

8372   

Okresní organizace 
Československého svazu mládeže, 
Děčín  27.4.1966 

8373 Vodička Václav  1906 22.4.1966 
8374 Zapadlo Rudolf  1891 22.4.1966 
8375 Job Antonín  1916 22.4.1966 
8376 Faltys Josef  1914 27.4.1966 
8377 Jirušek Antonín  1906 27.4.1966 
8378 Kollert Josef  1928 27.4.1966 
8379 Slavík Josef  1906 27.4.1966 
8380 Urban Jaroslav  1932 27.4.1966 

8381   
Kovofiniš, národní podnik, Ledeč nad 
Sázavou, okres Havlíčkův Brod  27.4.1966 

8382   

Kolektiv pracovníků skupiny 
mechanizace a automatizace, národní 
podnik Plastimat, Havlíčkův Brod   27.4.1966 

8383   
Sandrik, národní podnik, Dolné 
Hámre, závod Moravská Třebová  27.4.1966 

8384 Kašpar Karel  1923 27.4.1966 
8385 Skřivan Jaroslav  1906 27.4.1966 
8386 Hanousek Oldřich  1911 27.4.1966 
8387 Chalupa Oldřich  1925 27.4.1966 
8388 Kubíček Antonín  1917 27.4.1966 
8389 Mach Jindřich  1920 27.4.1966 
8390 Oulehla Zdeněk  1914 27.4.1966 
8391 Pospíšil Zdeněk  1923 27.4.1966 
8392 Vejnarová Hana  1926 27.4.1966 
8393 Vlková Zdena  1916 27.4.1966 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8394   
Kras, národní podnik,Brno, závod 05 
Moravská Třebová  27.4.1966 

8395 Hrnčál Jaroslav  1911 27.4.1966 
8396 Hynek Václav  1906 27.4.1966 
8397 Kafka Jiří  1921 27.4.1966 
8398 Machalík Vojtěch  1921 27.4.1966 
8399 Svoboda Josef  1916 27.4.1966 
8400 Hlušička Josef  1913 27.4.1966 

8401   
Kolektiv pracujících závodu 
Montostav, Litice nad Orlicí  27.4.1966 

8402 Uher Miroslav  1918 27.4.1966 
8403 Nepovím Václav  1906 27.4.1966 
8404 Langpaul Josef  1907 27.4.1966 
8405 Peňáz Josef  1908 27.4.1966 
8406 Čech Josef  1896 27.4.1966 
8407 Rous František  1884 27.4.1966 
8408 Severýn  Josef  1886 27.4.1966 
8409 Burkert Jan  1906 27.4.1966 
8410 Dítě Josef  1916 22.4.1966 
8411 Doležal Karel  1923 27.4.1966 
8412 Jarský Jan  1925 27.4.1966 
8413 Macura Bronislav  1921 27.4.1966 
8414 Bárta Oldřich  1921 27.4.1966 
8415 Bouda Josef  1923 27.4.1966 
8416 Čepela Jaroslav  1905 27.4.1966 
8417 Dub Zdeněk  1925 27.4.1966 
8418 Langr Miroslav  1920 27.4.1966 
8419 Podhajský Alois  1915 27.4.1966 
8420 Procházka Čeněk  1923 27.4.1966 
8421 Růžička Josef  1917 27.4.1966 
8422 Smejkal Zdeněk  1922 27.4.1966 
8423 Smékal Zdeněk  1921 27.4.1966 
8424 Smrček Ladislav  1920 27.4.1966 
8425 Vognar Josef  1917 27.4.1966 

8426   

Závod Sandrik - Vyškov, národní 
podnik Sandrik - Dolné Hámre, 
Vyškov  27.4.1966 

8427   

Kolektiv techniků a dělníků vývojových 
pracovišť, národní podnik Strojírny 
první pětiletky, Kunovice  27.4.1966 

8428   

Kolektiv techniků a dělníků vývojových 
pracovišť národního podniku Moravan, 
Otrokovice   27.4.1966 

8429   

Kolektiv úseku slévárenského 
výzkumu, Státní výzkumný ústav 
materiálu Praha, výzkum slévárenský, 
Brno 

 27.4.1966 

8430   

Kolektiv pracovníků vedený Eduardem 
Saulem, útvar technicko-
organizačního rozvoje a výzkumu 
továrny na obráběcí stroje (TOS) 
Kuřim, závod Velké říjnové 
socialistické revoluce, Kuřim 

 27.4.1966 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8431   
Závod Kablo, Velké Meziříčí, okres 
Žďár nad Sázavou  27.4.1966 

8432   
Kolektiv brněnských útvarů národního 
podniku Brněnské papírny, Brno  27.4.1966 

8433 Hofbauer Antonín  1906 27.4.1966 
8434 Petěrka Jan  1920 27.4.1966 
8435 Polák Jan  1925 27.4.1966 

8436   

Řešitelský kolektiv vedený Ing. 
Jaromírem Vlčkem a Václavem 
Chmelařem, Státní výzkumný ústav 
kožedělný, Gottwaldov 

 27.4.1966 

8437   

Řešitelský kolektiv vedený Adolfem 
Suchomelem, Státní výzkumný ústav 
kožedělný, Gottwaldov  27.4.1966 

8438   

Závodní časopis Tep Boroviny, 
Závody Gustava Klimenta, národní 
podnik, Třebíč - Borovina  27.4.1966 

8439 Kolář Josef  1927 27.4.1966 
8440 Vávra Ladislav  1912 27.4.1966 
8441 Žabka Jiří  1923 27.4.1966 
8442 Abrhám Jan  1910 27.4.1966 
8443 Bazalka František  1907 27.4.1966 
8444 Bielák Antonín  1917 27.4.1966 
8445 Bouma Josef  1921 27.4.1966 
8446 Kučera Josef  1916 27.4.1966 
8447 Machala Eduard  1926 27.4.1966 
8448 Štourač Ludvík  1922 27.4.1966 
8449 Volf Jan  1912 27.4.1966 

8450   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Večov, okres Žďár nad Sázavou  27.4.1966 

8451   
Jednotné zemědělské družstvo 
Budovatel, Určice, okres Prostějov  27.4.1966 

8452   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Lysice, okres Blansko  27.4.1966 

8453   
Jednotné zemědělské družstvo 
Bořetice, o. Břeclav  27.4.1966 

8454   
Státní statek, národní podnik, 
Křižanov, okres Žďár nad Sázavou   27.4.1966 

8455   

Kolektiv pracovníků Okresního 
veterinárního zařízení, Žďár nad 
Sázavou - Tvrz  27.4.1966 

8456 Poříska Oskar  1897 27.4.1966 
8457 Valerián Alois  1915 27.4.1966 
8458 Vodička František  1919 27.4.1966 
8459 Rotrekl Rudolf  1909 27.4.1966 
8460 Soukup Jaroslav  1904 27.4.1966 
8461 Škrášek Josef  1922 27.4.1966 

8462   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Československá státní 
automobilová doprava, Brno  27.4.1966 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8463   
Kolektiv pracovníků výkonné jednotky 
Traťové distance Brno-jih, Brno  27.4.1966 

8464 Perla Bohuslav  1921 27.4.1966 
8465 Kubín Jaromír  1910 27.4.1966 
8466 Novák Karel  1924 27.4.1966 

8467   
Jednota, lidové spotřební družstvo 
Břeclav, sídlo Mikulov  27.4.1966 

8468 Marek Jaroslav  1916 27.4.1966 
8469 Procházka Antonín  1906 27.4.1966 
8470 Friedmann Václav  1909 27.4.1966 
8471 Kostrhunová Božena  1913 27.4.1966 
8472 Kuklík František  1916 27.4.1966 
8473 Štrýbl František  1908 27.4.1966 

8474   

Kolektiv Ústavu instrumentální 
analytické chemie Československé 
akademie věd vedený Ing. Jaroslavem 
Janákem, DrSc., Brno 

 27.4.1966 

8475 Musil František  1906 27.4.1966 
8476 Smutný Bohuslav  1916 27.4.1966 
8477 Málek Alois  1913 27.4.1966 
8478 Ulč Josef  1911 27.4.1966 
8479 Čapka Antonín  1886 27.4.1966 
8480 Hrazdíra Miroslav  1918 27.4.1966 
8481 Klimeš Josef  1916 27.4.1966 
8482 Popp Alois  1908 27.4.1966 
8483 Vaverka Jan  1900 27.4.1966 
8484 Slavík Josef  1906 22.4.1966 
8485 Bouzek Stanislav  1886 22.4.1966 
8486 Popelák Emil  1891 22.4.1966 
8487 Burkot Josef  1922 27.4.1966 
8488 Havlásek Jiří  1925 27.4.1966 
8489 Hruška Vladislav  1932 27.4.1966 
8490 Rudek Alois  1921 27.4.1966 
8491 Sakmar Lumír  1926 27.4.1966 
8492 Tarnava Antonín  1922 27.4.1966 
8493 Zubík Rostislav  1931 27.4.1966 
8494 Franek Ludvík  1907 27.4.1966 
8495 Golát Ludvík  1912 27.4.1966 
8496 Hadaščok Rudolf  1906 27.4.1966 
8497 Maráček Miloš  1935 27.4.1966 
8498 Marsín Konrád  1906 27.4.1966 
8499 Mucina Josef  1919 27.4.1966 
8500 Pala Antonín  1918 27.4.1966 
8501 Pavlík Zdeněk  1919 27.4.1966 
8502 Plocek Zdeněk  1919 27.4.1966 
8503 Sedlář Oldřich  1914 27.4.1966 
8504 Strojek Jan  1915 27.4.1966 
8505 Střihavka Oldřich  1909 27.4.1966 
8506 Šigut Jan  1914 27.4.1966 
8507 Tomsa Václav  1928 27.4.1966 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8508   
Závod Chronotechna, národní podnik 
Šternberk 01, okres Olomouc  27.4.1966 

8509   

Kolektiv technického útvaru 
konstrukce elektrických strojů 
Moravské elektrotechnické závody, 
národní podnik, Mohelnice 

 27.4.1966 

8510 Čeplý Jiří  1916 27.4.1966 
8511 Bobek Ladislav  1924 27.4.1966 
8512 Pešák Josef  1916 27.4.1966 
8513 Válka Ladislav  1915 27.4.1966 
8514 Borák Josef  1906 27.4.1966 
8515 Gil František  1910 27.4.1966 
8516 Hroudný Stanislav  1921 27.4.1966 
8517 Konvalina Jan  1915 27.4.1966 
8518 Trachta František  1911 27.4.1966 

8519   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Radslavice, okres Přerov  27.4.1966 

8520 Kuneš Jan  1919 27.4.1966 
8521 Lukůvka Josef  1927 27.4.1966 
8522 Skácel František  1921 27.4.1966 
8523 Tomčák Rudolf  1922 27.4.1966 
8524 Garba Karel  1922 27.4.1966 
8525 Hlobil Inocenc  1907 27.4.1966 
8526 Pščolka Vítězslav  1922 27.4.1966 
8527 Trnka Karel  1911 27.4.1966 
8528 Birgus Jan  1906 27.4.1966 
8529 Gagola Arnošt  1922 27.4.1966 
8530 Štefek Jozef  1913 27.4.1966 

8531   
Kolektiv pracovníků lidového družstva 
Stavba, Olomouc  27.4.1966 

8532 Hašplová Božena  1917 27.4.1966 
8533 Hons Maxmilián  1906 27.4.1966 
8534 Kašpar Josef  1901 27.4.1966 

8535   
Krajské studio Československého 
rozhlasu, Ostrava   27.4.1966 

8536 Kocfelda Vladimír  1923 27.4.1966 
8537 David Oldřich  1913 27.4.1966 
8538 Horáček Josef  1906 27.4.1966 
8539 Šimáček Jan  1912 27.4.1966 
8540 Kolba František  1906 22.4.1966 
8541 Zajíček Jaroslav  1916 22.4.1966 
8542 Knotek Ján  1922 27.4.1966 
8543 Medveď Ján  1922 27.4.1966 
8544 Neupauer Ján  1905 27.4.1966 
8545 Šišmiš Štefan  1924 27.4.1966 
8546 Špidlik Štefan  1915 27.4.1966 
8547 Šuba Gabriel  1896 27.4.1966 
8548 Šuvada Vladimír  1922 27.4.1966 

8549   

Kolektiv pracujících závodu Skalica, 
národní podnik Brněnské papírny, 
Skalica  27.4.1966 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8550 Hargaš Štefan  1901 27.4.1966 
8551 Kostelný Samuel  1907 27.4.1966 
8552 Baláž Ján  1922 27.4.1966 
8553 Mikolášik Ľudovít  1915 27.4.1966 
8554 Ondreička Eduard  1927 27.4.1966 
8555 Sprušanský František  1915 27.4.1966 
8556 Šteller Július  1921 27.4.1966 
8557 Tengeri Ján  1921 27.4.1966 
8558 Voltemar Jozef  1925 27.4.1966 
8559 Adámek Jozef  1910 27.4.1966 
8560 Babinec Mikuláš  1919 27.4.1966 
8561 Gajdoš Jozef  1928 27.4.1966 
8562 Harmady Ján  1913 27.4.1966 
8563 Krasňanský Augustin  1926 27.4.1966 
8564 Kubincová Anna  1927 27.4.1966 
8565 Mojžiš Peter  1914 27.4.1966 
8566 Plesnik Ján  1925 27.4.1966 
8567 Zaťko Štefan  1925 27.4.1966 

8568   
Jednotné rolnické družstvo, Ostrov u 
Piešťan  27.4.1966 

8569   
Jednotné rolnické družstvo, Dolná 
Seč, okres Levice  27.4.1966 

8570   

Kolektiv pracujících Státního 
plemenářského ústavu, Motešice, 
okres Trenčín  27.4.1966 

8571 Petrek Ján  1925 27.4.1966 
8572 Fraňo Ľudovít  1919 27.4.1966 
8573 Hauskrecht Augustin  1923 27.4.1966 
8574 Hollý Štefan  1931 27.4.1966 
8575 Karhan Leo  1925 27.4.1966 
8576 Kozár Jozef  1920 27.4.1966 
8577 Paluš Karol  1925 27.4.1966 
8578 Sliška Pavol  1923 27.4.1966 
8579 Trgiňa Ján  1932 27.4.1966 
8580 Zanini Lindo  1917 27.4.1966 
8581 Miklánek Dušan  1931 27.4.1966 
8582 Schwartz Jozef  1915 27.4.1966 
8583 Stančík Daniel  1922 27.4.1966 
8584   Dopravní podnik města Bratislavy  27.4.1966 
8585 Piala Matej  1920 27.4.1966 
8586 Marianyi Ján  1917 27.4.1966 
8587 Poláček Alois  1915 27.4.1966 
8588 Schneider Pavol  1925 27.4.1966 

8589   
Slovakofarma, národní podnik, 
Hlohovec, okres Trnava  27.4.1966 

8590 Országh Anton  1920 27.4.1966 
8591 Dubraň František  1926 27.4.1966 
8592 Dedeček Vladimír  1929 27.4.1966 
8593 Ivančenko Dimitrij  1901 27.4.1966 
8594 Kuzma Dušan  1927 27.4.1966 
8595 Meško Jaroslav  1927 27.4.1966 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8596 Rigáň Milan  1920 27.4.1966 
8597 Rosa Jozef  1916 27.4.1966 
8598 Škrabák Michal  1911 27.4.1966 
8599 Škrabal Emil  1906 27.4.1966 
8600 Veselý Václav  1911 27.4.1966 

8601   
Nakladatelství Slovenský spisovatel, 
Bratislava  27.4.1966 

8602 Bálinth Ján  1910 27.4.1966 
8603 Solovič Ján  1934 27.4.1966 
8604 Parobek Pavol  1910 27.4.1966 
8605 Juhás Vojtech  1927 27.4.1966 
8606 Rovenský Fridrich  1922 27.4.1966 
8607 Zamboj Jaromír  1924 27.4.1966 
8608 Krajči Ján  1913 27.4.1966 
8609 Lehký Ján  1906 27.4.1966 
8610 Bugan Martin Rudolf  1915 27.4.1966 
8611 Gelušňák Jozef  1906 27.4.1966 
8612 Kolesár Ivan  1895 27.4.1966 
8613 Szabová Justína  1913 27.4.1966 
8614 Kalina Alexander  1910 27.4.1966 
8615 Deák Štefan  1896 22.4.1966 
8616 Kubač František  1916 22.4.1966 
8617 Oláh Anton  1906 22.4.1966 
8618 Repta Juraj  1896 22.4.1966 
8619 Slimák Pavol  1906 22.4.1966 
8620 Šamánek Anton  1896 22.4.1966 
8621 Holla František  1916 22.4.1966 
8622 Žákovič Michal  1916 22.4.1966 
8623 Baďura Emil  1927 27.4.1966 
8624 Lastovka Dominik  1916 27.4.1966 

8625   
Báňské stavby, národní podnik, 
Prievidza  27.4.1966 

8626 Gregus Ján  1906 27.4.1966 
8627 Horníček Miroslav  1918 27.4.1966 
8628 Janoška Ladislav  1928 27.4.1966 
8629 Koľaj Michal  1923 27.4.1966 
8630 Košút Rudolf  1922 27.4.1966 
8631 Škvařil Alois  1925 27.4.1966 
8632 Végh Ján  1909 27.4.1966 

8633   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Tesla, Nižná nad Oravou  27.4.1966 

8634 Šimon František  1920 27.4.1966 

8635   

Kolektiv pracujících vedený Rudolfem 
Grofem, Bavlnářské závody Vladimíra 
Iljiče Lenina, Ružomberok  27.4.1966 

8636   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Slovenka, Banská Bystrica  27.4.1966 

8637   

Středoslovenské konzervárny a 
lihovary, národní podnik, závod 05, 
Prievidza  27.4.1966 

8638 Maďar Ladislav  1916 27.4.1966 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8639 Chodovský Vincent  1923 27.4.1966 
8640 Zeleňák Štefan  1919 27.4.1966 
8641 Hordósy Karol  1914 27.4.1966 
8642 Paštrnák Peter  1906 27.4.1966 

8643   

Kolektiv pracujících 
Československých státních drah, 
traťová distance, Banská Bystrica  27.4.1966 

8644 Vincze Eugen  1905 27.4.1966 
8645 Švarc František  1904 27.4.1966 
8646 Faťara Ján  1909 27.4.1966 
8647 Martikan Ondrej  1896 27.4.1966 
8648 Mlynarčik Ondrej  1901 27.4.1966 
8649 Debnár Pavel  1906 22.4.1966 
8650 Gertner Pavel  1896 22.4.1966 
8651 Kernáč Jozef  1916 27.4.1966 
8652 Jarolím Miroslav  1920 27.4.1966 
8653 Kriška Juraj  1930 27.4.1966 
8654 Litavský Július  1927 27.4.1966 
8655 Marek Otakar  1919 27.4.1966 

8656 Saltovskij Alexander 
Petrovič  1921 27.4.1966 

8657 Škultéty Ján  1923 27.4.1966 
8658 Krét Ján  1922 27.4.1966 
8659 Adam Pavol  1913 27.4.1966 
8660 Tóth Imrich  1925 27.4.1966 
8661 Mlej Ivan  1924 27.4.1966 
8662 Babai Ján  1931 27.4.1966 
8663 Cirjak Július  1924 27.4.1966 
8664 Kardoš Bartolomej  1930 27.4.1966 
8665 Kuchár Anton  1925 27.4.1966 
8666 Vytikáč Jozef  1914 27.4.1966 
8667 Štefánik Svetozar  1924 27.4.1966 
8668 Vejmelka Karel  1921 27.4.1966 
8669 Dirhan Jozef  1909 27.4.1966 
8670 Ivančo Imrich  1926 27.4.1966 
8671 Karniš Ján  1926 27.4.1966 

8672   
Kolektiv Poddukelského ukrajinského 
lidového souboru v Prešově, Prešov  27.4.1966 

8673 Balog Demeter  1901 27.4.1966 
8674 Havlík Štefan  1908 27.4.1966 
8675 Klescht Eduard  1890 27.4.1966 
8676 Kosan Fedor  1893 27.4.1966 
8677 Procik Jozef  1901 27.4.1966 
8678 Rompala František  1901 27.4.1966 
8679 Škarupa František  1891 27.4.1966 
8680 Tomko Štefan  1901 27.4.1966 
8681 Haško Ján  1916 27.4.1966 
8682 Rusnák Ondrej  1906 22.4.1966 
8683 Karabín František  1916 22.4.1966 
8684 Růžička Josef  1922 29.4.1966 
8685 Abt Bohumil  1896 22.4.1966 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8686 Debnár Tomáš  1906 22.4.1966 
8687 Sedmák Michal  1891 22.4.1966 
8688 Trebula Ján  1896 22.4.1966 
8689 Ulrich Antonín  1906 22.4.1966 
8690 Bolebruch Cyprian  1896 22.4.1966 
8691 Kunca Michal  1896 22.4.1966 
8692 Kysilka František  1891 22.4.1966 
8693 Lange Emil  1883 22.4.1966 
8694 Macek Ladislav  1881 22.4.1966 
8695 Nedělka Jan  1876 22.4.1966 
8696 Pelan Jan  1906 22.4.1966 
8697 Petráš Ján  1906 22.4.1966 
8698 Rist Anton  1906 22.4.1966 
8699 Sivák Jozef  1896 22.4.1966 
8700 Choleva Vojtech  1916 22.4.1966 
8701 Gregorovič Ladislav   29.4.1966 
8702 Horný Pavol  1919 29.4.1966 
8703 Vaškovič Ľudovít   29.4.1966 
8704 Szabó Július  1925 29.4.1966 
8705 Kniška Július  1907 29.4.1966 
8706 Varga Ernest  1932 29.4.1966 
8707 Glič Konstantin   29.4.1966 
8708 Baross Ján  1903 29.4.1966 
8709 Jány Ján  1929 29.4.1966 
8710 Varga Július  1931 29.4.1966 
8711 Retkeš Ľudovít  1919 29.4.1966 
8712 Peťovský Jan  1926 29.4.1966 
8713 Bakulár Ladislav   29.4.1966 
8714   Okresní národní výbor, Kladno  29.4.1966 

8715   
Okresní národní výbor, Teplice v 
Čechách  29.4.1966 

8716   
Kolektiv pracovníků Okresního 
stavebního podniku, Levice  29.4.1966 

8717   
Kolektiv pracovníků Okresního 
stavebního podniku, Nitra  29.4.1966 

8718   
Kolektiv vojenské jednotky Pohraniční 
stráže vedený mjr. Jozefem Šubou  29.4.1966 

8719   

Kolektiv pracovníků Okresního 
stavebního podniku vedený Ing. 
Mastným, Galanta  29.4.1966 

8720   
Kolektiv tesařů Pozemních staveb 
vedený Ing. Zábojníkem, Komárno  29.4.1966 

8721 Kundrát Július  1919 29.4.1966 
8722 Vaculka Vladimír  1939 29.4.1966 
8723 Krčula Ján   29.4.1966 
8724 Györi Ladislav  1925 29.4.1966 
8725 Adda Ivan  1911 29.4.1966 
8726 Valovič Miloslav  1926 29.4.1966 
8727 Turček Július  1922 29.4.1966 
8728 Astaloš Ondrej  1929 29.4.1966 
8729 Filus Rudolf  1925 29.4.1966 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8730 Hanzlík Ján   29.4.1966 
8731 Kostanko Anton   29.4.1966 
8732 Boľo Viliam  1923 29.4.1966 
8733 Sadovský Pavol  1915 29.4.1966 
8734 Benčík Michal  1932 29.4.1966 
8735 Dégner Karol  1930 29.4.1966 
8736 Gregor Josef  1942 29.4.1966 
8737 Pastiřík Josef  1908 29.4.1966 
8738 Hargaš Milan  1928 29.4.1966 

8739   
Kolektiv Okresní výrobní zemědělské 
správy z okresu Dunajská Streda  29.4.1966 

8740   
Kolektiv Okresního veterinárního 
zařízení, Dunajská Streda  29.4.1966 

8741   

Manželé Ľudovít Kysucký a Júlia 
Kysucká, Stavoindustria, národní 
podnik, Bratislava  29.4.1966 

8742 Csicsay Otto  1924 29.4.1966 

8743   
Státní lesy, lesní závod, Dunajská 
Streda  29.4.1966 

8744 Bártha Štefan   29.4.1966 
8745 Vajda Štefan  1925 29.4.1966 
8746 Handrka Vladimír  1917 29.4.1966 
8747 Rácz Michal   29.4.1966 
8748 Németh Ján  1933 29.4.1966 
8749 Nagy Vendelín  1908 29.4.1966 
8750 Gaal Július   29.4.1966 
8751 Ferencei Štefan  1925 29.4.1966 
8752 Miklóš Štefan  1913 29.4.1966 
8753 Šucha Michal  1914 29.4.1966 
8754 Schulz František  1913 29.4.1966 
8755 Dufek František  1910 27.4.1966 

8756 Osipov Alexej 
Ivanovič  1905 27.4.1966 

8757 Podčufarov Ivan Ivanovič   27.4.1966 

8758 Timofejev Viktor 
Sergejevič  1912 27.4.1966 

8759   
Státní ústav dopravního projektování, 
Praha  27.4.1966 

8760 Benkovič Karol  1907 27.4.1966 
8761 Čosnek Štefan  1920 27.4.1966 
8762 Manák Ján  1913 27.4.1966 
8763 Morár Karol  1922 27.4.1966 
8764 Babáček Antonín  1920 27.4.1966 
8765 Volšinský František  1910 27.4.1966 
8766 Borš Josef  1931 27.4.1966 
8767 Mohyla Leopold  1910 27.4.1966 
8768 Sak Josef  1921 27.4.1966 
8769 Havran Ján  1928 27.4.1966 
8770 Jokrla Ján  1926 27.4.1966 
8771 Novosad Radomír  1925 27.4.1966 
8772 Kabelka Josef  1933 11.5.1966 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8773 Bittner Juraj  1924 11.5.1966 
8774 Hlaváč Ladislav  1906 25.5.1966 
8775 Jirásková Marie   23.6.1966 
8776 Stach Heřman  1894 27.6.1966 
8777 Vlk František  1905 27.6.1966 
8778 Hronovský Josef  1928 27.6.1966 
8779 Vacula František  1912 27.6.1966 
8780 Bejšovec Václav  1906 1.7.1966 
8781 Buvala Andrej  1896 1.7.1966 
8782 Černý Stanislav  1896 1.7.1966 
8783 Hlaváček František  1886 1.7.1966 
8784 Klekner Teofil  1906 1.7.1966 
8785 Kněžková Anna  1891 1.7.1966 
8786 Kalač Ján  1896 1.7.1966 
8787 Kořínek František  1906 1.7.1966 
8788 Studienková Anna  1906 1.7.1966 
8789 Varga Jozef  1906 1.7.1966 
8790 Čermák Alfons  1891 1.7.1966 
8791 Dočekal Josef  1916 1.7.1966 
8792 Goral Vincenc  1891 1.7.1966 
8793 Pokorný Josef  1906 1.7.1966 
8794 Rybecký Ján  1896 1.7.1966 
8795 Vecker Josef  1906 1.7.1966 
8796 Poživil Josef  1906 1.7.1966 
8797 Kabuďa Josef  1896 1.7.1966 
8798 Semrád Stanislav  1906 19.8.1966 
8799 Schránil Bedřich  1916 19.8.1966 
8800 Vlček Leslav  1916 19.8.1966 
8801 Popelka Vojtěch  1896 6.8.1966 
8802 Karas Josef  1906 6.8.1966 
8803 Mašek František  1906 6.8.1966 
8804 Labuda Michal  1906 22.8.1966 
8805 Haluza Ctibor  1906 22.8.1966 
8806 Hübler Rajmund  1906 22.8.1966 
8807 Šrámek Josef  1906 31.8.1966 
8808 Daďourková Marie  1891 22.8.1966 
8809 Sládeček Jozef  1896 22.8.1966 
8810 Hönig Jozef  1896 22.8.1966 
8811 Prepsl Antonín  1916 3.9.1966 
8812 Hrebenár Ján  1906 22.8.1966 
8813 Svoreňová Blanka  1916 22.8.1966 
8814 Valent Rudolf  1906 22.8.1966 
8815 Weisz Ladislav  1906 22.8.1966 
8816 Pošvancz František  1906 22.8.1966 
8817 Beseda Eugen  1906 22.8.1966 
8818 Šuchan Štefan  1906 22.8.1966 
8819 Gajdoš Ondrej  1906 22.8.1966 
8820 Matějková Marie  1886 22.8.1966 
8821 Marek Karel  1906 22.8.1966 
8822 Záruba Rudolf  1906 22.8.1966 
8823 Štípková Růžena  1891 22.8.1966 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8824 Krupička Bohuslav  1906 22.8.1966 
8825 Fišer František  1906 22.8.1966 
8826 Kostlán Bedřich  1906 22.8.1966 
8827 Holánek Vilém  1906 22.8.1966 
8828 Malý Josef  1891 22.8.1966 
8829 Pospíšilová Helena  1906 22.8.1966 
8830 Flos Rudolf  1906 22.8.1966 
8831 Bartůněk František  1906 22.8.1966 
8832 Hlavička Antonín  1896 22.8.1966 
8833 Holub Karel  1906 22.8.1966 
8834 Popelová Květa  1906 22.8.1966 
8835 Tovaryš Jan  1906 22.8.1966 
8836 Valenda Josef  1906 22.8.1966 
8837 Rosická Mariana  1906 22.8.1966 
8838 Šebestian Vojtěch  1891 22.8.1966 
8839 Holenda František  1896 22.8.1966 
8840 Švadlenková Marie  1896 22.8.1966 
8841 Vlasák Arnošt  1891 22.8.1966 
8842 Jůza Josef  1896 22.8.1966 
8843   chybí  22.8.1966 
8844 Bílý František  1896 22.8.1966 
8845 Gergelčík Štefan  1906 22.8.1966 
8846 Šedo Štefan  1906 22.8.1966 
8847 Špaldura František  1906 22.8.1966 
8848 Thinschmidt David  1906 22.8.1966 

8849 Fidler Karol / Karel 
[?]  1906 22.8.1966 

8850 Šterbák Jakub  1896 22.8.1966 
8851 Kurka František  1896 22.8.1966 
8852 Rýznar Eduard  1906 22.8.1966 
8853 Pražák Václav  1896 22.8.1966 
8854 Slabý Antonín  1896 22.8.1966 
8855 Vychodil František  1916 10.9.1966 
8856 Vovsík Václav  1906 22.8.1966 

8857   

Kolektiv strojvedoucích elektrické 
trakce vedený Antonínem 
Rákosníkem, lokomotivní depo 
Nymburk 

 23.9.1966 

8858 Lajčiak Ján  1920 23.9.1966 

8859   
Chepos Brno, oborový podnik, závod 
Chotěboř  1.10.1966 

8860   
Chepos Brno, oborový podnik, závod 
Východoslovenské strojírny, Košice  1.10.1966 

8861   

Válcovny trub a železárny, národní 
podnik, Chomutov, závod Železárny 
Bílá Cerekev, Hrádek u Rokycan  1.10.1966 

8862 Malík Leopold  1916 1.10.1966 
8863 Wanke Josef  1886 7.10.1966 
8864 Galamb Michal  1906 3.10.1966 
8865 Glembková Božena  1913 19.9.1966 
8866 Foltýn Ladislav  1906 10.10.1966 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8867 Šnejdárek Antonín  1916 2.11.1966 

8868   
Západoslovenská krajská organizace 
Československého svazu mládeže   25.11.1966 

8869 Kováč Ján  1906 25.11.1966 
8870 Staněk Karel  1906 25.11.1966 

8871   
Elektromontážní závody Praha, 
národní podnik, závod Bratislava   16.12.1966 

8872   Hutní stavby, národní podnik, Košice  16.12.1966 

8873   
Státní ústav pro projektování hutních 
závodů ,,Hutní projekt," Praha   16.12.1966 

8874 Haněl Karel  1927 16.12.1966 
8875 Holoubek Jaroslav  1936 16.12.1966 
8876 Hykš Anton  1924 16.12.1966 
8877 Kubo Ján  1931 16.12.1966 
8878 Orátor Juraj  1920 16.12.1966 
8879 Tomanec František  1912 16.12.1966 
8880 Pospíšil Vilém  1915 16.12.1966 
8881 Jager Wolfgang  1941 16.12.1966 
8882 Veselý Jaroslav  1930 16.12.1966 
8883 Kňažek Viktor  1924 16.12.1966 
8884 Palička František  1922 16.12.1966 
8885 Ronec Rudolf  1930 16.12.1966 
8886 Čepelák Bohuslav  1907 23.12.1966 
8887 Ehrlich Karel  1897 23.12.1966 
8888 Fulek Anton  1897 23.12.1966 
8889 Glatz Konrád  1907 23.12.1966 
8890 Gríger Ján  1907 23.12.1966 
8891 Chlumová Anna  1892 23.12.1966 
8892 Chmelová Josefa  1907 23.12.1966 
8893 Jelínková Jiřina  1917 23.12.1966 
8894 Juranová Bohumila  1892 23.12.1966 
8895 Kagramanov Sergej  1892 23.12.1966 
8896 Kotsch Ján  1897 23.12.1966 
8897 Kovanda Josef  1907 23.12.1966 
8898 Krupec Ludovít  1907 23.12.1966 
8899 Kunca Štefan  1897 23.12.1966 
8900 Leško Michal  1892 23.12.1966 
8901 Malý Rudolf  1907 23.12.1966 
8902 Matula Eduard  1907 23.12.1966 
8903 Melechovský Jaroslav  1907 23.12.1966 
8904 Mizera František  1907 23.12.1966 
8905 Mynář Antonín  1907 23.12.1966 
8906 Nagy Karol  1907 23.12.1966 
8907 Novák Emil  1907 23.12.1966 
8908 Orálek Josef  1897 23.12.1966 
8909 Pazourek František  1897 23.12.1966 
8910 Plachý Josef  1897 23.12.1966 
8911 Roth Ľudovít  1907 23.12.1966 
8912 Řičánek Alois  1892 23.12.1966 
8913 Sláma Oldřich  1907 23.12.1966 
8914 Šajdák Alois  1907 23.12.1966 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8915 Szlachta Emil  1907 23.12.1966 
8916 Šimková Františka  1907 23.12.1966 
8917 Škop Rudolf  1897 23.12.1966 
8918 Thieberger Emil  1917 23.12.1966 
8919 Tischler Karol  1892 23.12.1966 
8920 Valent Jozef  1892 23.12.1966 
8921 Vlček Vojtěch  1907 23.12.1966 
8922   chybí   
8923 Weberová Matylda  1887 23.12.1966 
8924 Spiess Josef  1917 23.12.1966 
8925 Míka František  1907 23.12.1966 
8926 Pelc Jan  1907 23.12.1966 
8927 Kříž Jozef  1917 23.12.1966 
8928 Paul Jan  1907 28.12.1966 
8929   Časopis Vlasta  13.1.1967 
8930 Lacko Jozef  1917 19.1.1967 
8931 Ječný Dobromil  1917 3.2.1967 
8932 Herold Čeněk  1917 3.2.1967 
8933 Roháľ-Iľkiv Ivan  1917 3.2.1967 
8934 Bielik Anton  1922 17.2.1967 
8935 Holman Vladimír  1918 17.2.1967 
8936 Říha Jaroslav  1932 17.2.1967 
8937 Kerhart Vojtěch  1892 23.2.1967 
8938 Švarc Bohumil  1897 23.2.1967 
8939 Horák Jozef  1907 23.2.1967 
8940 Klačko Rudolf  1892 23.2.1967 
8941 Vítek Antonín  1892 23.2.1967 
8942 Šustek František  1907 7.3.1967 

8943 Pastuškov Pavel 
Klimovič  1907 15.3.1967 

8944 Bláha Josef  1897 29.3.1967 
8945 Blaštík Jan  1897 29.3.1967 
8946 Brettl Josef  1907 29.3.1967 
8947 Duroška Michal  1917 29.3.1967 
8948 Fiala Vojtěch  1907 29.3.1967 
8949 Girmala Ján  1897 29.3.1967 
8950 Habáň Hynek  1897 29.3.1967 
8951 Hadererová Otilie  1897 29.3.1967 
8952 Horský Michal  1887 29.3.1967 
8953 Hutlák Ján  1907 29.3.1967 
8954 Kadeřávek Josef  1892 29.3.1967 
8955 Kesl Jan  1897 29.3.1967 
8956 Kuplent Václav  1897 29.3.1967 
8957 Kuthan Adolf  1897 29.3.1967 
8958 Lang Jan  1887 29.3.1967 
8959 Mihálik Štefan  1897 29.3.1967 
8960 Opavská Mária  1907 29.3.1967 
8961 Prokop František  1892 29.3.1967 
8962 Rus František  1882 29.3.1967 
8963 Suchý Filip  1907 29.3.1967 
8964 Šmídl Václav  1897 29.3.1967 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

8965 Švitorka Adolf  1897 29.3.1967 
8966 Tabíš Jozef  1897 29.3.1967 
8967 Ujlaky Dominik  1917 29.3.1967 
8968 Ženčáková Růžena  1907 29.3.1967 
8969 Dubský Rudolf  1907 29.3.1967 
8970 Fakan Josef  1907 29.3.1967 
8971 Hřebačka Vít  1907 29.3.1967 
8972 Macourek Otakar  1907 29.3.1967 
8973 Burian Antonín  1929 29.4.1967 
8974 Červený Jan  1911 29.4.1967 
8975 Hájek Josef  1910 29.4.1967 
8976 Chvěja Alois  1916 29.4.1967 
8977 Kopecká Viktorie  1912 29.4.1967 
8978 Melč Otto  1924 29.4.1967 
8979 Negro Jan  1917 29.4.1967 
8980 Hurník Eduard  1907 15.4.1967 
8981 Procházka Josef  1927 29.4.1967 
8982 Procházka Josef  1907 29.4.1967 
8983 Pšera Alois  1916 29.4.1967 
8984 Suchý Josef  1910 29.4.1967 
8985 Vodňanský Václav  1896 29.4.1967 
8986 Vokoun Josef  1910 29.4.1967 
8987 Vrňatová Božena  1921 29.4.1967 
8988 Zahrádka František  1906 29.4.1967 

8989   

Kolektiv pracujících Výzkumného 
ústavu obráběcích strojů a obrábění, 
Praha - Libeň  29.4.1967 

8990 Florián František  1911 29.4.1967 
8991 Grossl Miroslav  1924 29.4.1967 
8992 Pipek Josef  1914 29.4.1967 
8993 Tesárek Stanislav  1920 29.4.1967 
8994 Vosecký Jaroslav  1907 29.4.1967 
8995 Suchý Karel  1916 29.4.1967 
8996 Špaček Jaroslav  1906 29.4.1967 
8997 Treitner Gustav  1910 29.4.1967 
8998 Vaněček Milan  1922 29.4.1967 

8999   

Kolektiv výzkumných pracovníků 
nových hmot Výzkumného a 
vývojového ústavu dřevařského, 
Praha 

 29.4.1967 

9000 Hylmar Adolf  1915 29.4.1967 
9001 Kohout Josef  1916 29.4.1967 
9002 Žlebčík Rudolf  1906 29.4.1967 
9003 Janča Petr  1909 29.4.1967 
9004 Veverka Vladimír  1907 29.4.1967 
9005 Feldbábel Jan  1906 29.4.1967 
9006 Havel Ferdinand  1919 29.4.1967 
9007 Durdil Jan  1899 29.4.1967 
9008 Hrbek Jaroslav  1922 29.4.1967 
9009 Vinar Jindřich  1910 29.4.1967 
9010 Dvořák Vít  1920 29.4.1967 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9011 Novotný Eduard  1896 29.4.1967 
9012 Pekárek Jan   29.4.1967 
9013 Pospíšil Jaroslav  1917 29.4.1967 
9014 Stejskal Antonín   29.4.1967 
9015 Prekop Štefan  1911 29.4.1967 
9016 Reimoser Jan  1904 29.4.1967 
9017 Straka Jan  1906 29.4.1967 
9018 Vančata Jan  1915 29.4.1967 
9019 Zachoval Ladislav  1906 29.4.1967 
9020 Fořt Vladimír  1904 29.4.1967 
9021 Kubíček Alois  1887 29.4.1967 
9022 Meisner Jiří  1917 29.4.1967 
9023 Šubrt Lubomír  1923 29.4.1967 
9024 Hes Karel  1916 29.4.1967 
9025 Koudelka Miroslav  1917 29.4.1967 
9026 Gebauer František  1920 29.4.1967 
9027 Morava František  1906 29.4.1967 
9028 Pachta Vladimír  1923 29.4.1967 
9029 Škabrada Václav  1912 29.4.1967 
9030 Brožík Karel  1926 29.4.1967 
9031 Zahálka Václav  1923 29.4.1967 
9032 Kmoch Jiří  1927 29.4.1967 
9033 Křivánek Josef  1915 29.4.1967 

9034 Skalla / Skála / 
Skalka [?] Pavel  1908 29.4.1967 

9035 Kalabza Václav  1908 29.4.1967 
9036 Lukačina Jan  1917 29.4.1967 
9037 Antoš Bohumil  1897 29.4.1967 
9038 Blín Antonín  1911 29.4.1967 
9039 Bortl Antonín  1911 29.4.1967 
9040 Čapková Marie  1897 29.4.1967 
9041 Časta Josef  1900 29.4.1967 
9042 Guttenberger Hugo  1905 29.4.1967 
9043 Hecl Antonín  1902 29.4.1967 
9044 Hrabák Josef  1907 29.4.1967 
9045 Jelínek Jaroslav  1917 29.4.1967 
9046 Jirglová Božena  1905 29.4.1967 

9047   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Spojené kartáčovny, 
Pelhřimov  7.6.1967 

9048 Jungmann František  1908 29.4.1967 
9049 Kamínek Josef  1898 29.4.1967 
9050 Klíma Jan  1898 29.4.1967 
9051 Kolář Václav  1904 29.4.1967 
9052 Koten Jindřich  1901 29.4.1967 
9053 Lundák Jaroslav  1907 29.4.1967 
9054 Malát Jan  1907 29.4.1967 
9055 Marek František  1904 29.4.1967 
9056 Mašek Vojtěch  1906 29.4.1967 
9057 Matějka František  1917 29.4.1967 
9058 Moravec Antonín  1912 29.4.1967 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9059 Mráz Josef  1903 29.4.1967 
9060 Nejedlý František  1908 29.4.1967 
9061 Nový Jaroslav  1893 29.4.1967 
9062 Pick Kurt  1916 29.4.1967 
9063 Procházka Josef  1885 29.4.1967 
9064 Smolík Václav  1908 29.4.1967 
9065 Smrčková Anna  1906 29.4.1967 
9066 Sobotka Rudolf  1898 29.4.1967 
9067 Stránský Arnošt  1908 29.4.1967 
9068 Šabatová Františka  1896 29.4.1967 
9069 Šejba František  1892 29.4.1967 
9070 Šťastný Václav  1910 29.4.1967 
9071 Tecl František  1904 29.4.1967 
9072 Tomková Anežka  1891 29.4.1967 
9073 Trinkmoc Karel  1907 29.4.1967 
9074 Trojan František  1891 29.4.1967 
9075 Veselý Josef  1905 29.4.1967 
9076 Wunderlich Karel  1908 29.4.1967 
9077 Zamrazilová Marie  1898 29.4.1967 
9078 Hornof Václav  1911 29.4.1967 
9079 Král Karel  1906 29.4.1967 
9080   Československý rybářský svaz  29.4.1967 
9081 Okrouhlý Jaroslav  1907 29.4.1967 
9082 Fereš Bohuslav  1907 29.4.1967 
9083 Sluka Josef  1907 29.4.1967 
9084 Adam František  1919 29.4.1967 
9085 Soukup Jindřich  1915 29.4.1967 
9086 Blažek Jaroslav  1909 29.4.1967 
9087 Hnízdil Josef  1907 29.4.1967 
9088 Kašpar František  1907 29.4.1967 
9089 Kašpar Václav  1907 29.4.1967 
9090 Kníže Jiří  1921 29.4.1967 
9091 Kohlíček Josef  1922 29.4.1967 
9092 Loužecký Václav  1908 29.4.1967 
9093 Němeček Bohumil  1923 29.4.1967 
9094 Sahula Josef  1909 29.4.1967 
9095 Schleinhof Josef  1908 29.4.1967 
9096 Vodňanský Karel  1923 29.4.1967 

9097   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Metaz, Týnec nad Sázavou  29.4.1967 

9098 Dušek Josef  1926 29.4.1967 
9099 Konopásek Josef  1906 29.4.1967 

9100   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Severočeské papírny, Bělá 
pod Bezdězem  29.4.1967 

9101 Grič Jaroslav  1925 29.4.1967 
9102 Krejcárek Bohuslav  1919 29.4.1967 
9103 Jahelka Jindřich  1907 29.4.1967 
9104 Boháč Alois  1908 29.4.1967 
9105 Dohnal Karel  1913 29.4.1967 
9106 Kolář Rudolf  1907 29.4.1967 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9107 Vot Karel  1914 29.4.1967 
9108 Saidová Marie  1912 29.4.1967 

9109   

Kolektiv závodního časopisu 
Kladenský Kovák, Spojené ocelárny, 
národní podnik (SONP), Kladno  29.4.1967 

9110 Cibulka Adolf  1923 29.4.1967 
9111 Šanda František  1909 29.4.1967 
9112 Bráblík Alois  1926 29.4.1967 
9113 Batík Antonín  1910 29.4.1967 

9114   
Střední průmyslová škola strojnická, 
Mladá Boleslav  16.6.1967 

9115 Čihák Jaroslav  1917 29.4.1967 
9116 Brož František  1897 29.4.1967 
9117 Brynych Josef  1893 29.4.1967 
9118 Coufal František  1915 29.4.1967 
9119 David Ladislav  1904 29.4.1967 
9120 Fráňa Rudolf  1902 29.4.1967 
9121 Frkalová Marie  1913 29.4.1967 
9122 Hrdý František  1909 29.4.1967 
9123 Humpl Arnošt  1896 29.4.1967 
9124 Chloubová Helena  1903 29.4.1967 
9125 Jandejsek Ladislav  1913 29.4.1967 
9126 Jansa František  1897 29.4.1967 
9127 Kotrč František  1884 29.4.1967 
9128 Krejzl Jarmil  1912 29.4.1967 
9129 Krupička František  1897 29.4.1967 
9130 Kulhavý Antonín  1887 29.4.1967 
9131 Mach Jaroslav  1890 29.4.1967 
9132 Popílek Alois  1899 29.4.1967 
9133 Rákosník Josef  1912 29.4.1967 
9134 Sláma Josef  1885 29.4.1967 
9135 Stehlík Jan  1909 29.4.1967 
9136 Tinavský Josef  1901 29.4.1967 
9137 Chyba František  1907 29.4.1967 
9138 Hůrková Jaroslava  1912 29.4.1967 
9139 Veselý Václav  1897 29.4.1967 
9140 Cerhan Jaroslav  1906 29.4.1967 
9141 Jedlička Josef  1912 29.4.1967 
9142 Žlábek František  1907 29.4.1967 

9143   

Kolektiv projektantů strojů řady SPT 
národního podniku, Kovosvit, 
Sezimovo Ústí  29.4.1967 

9144 Jandová Ludmila  1912 29.4.1967 
9145 Maťha Josef  1916 29.4.1967 
9146 Polák Karel  1924 29.4.1967 
9147 Šimek Ferdinand  1911 29.4.1967 
9148 Šot František  1921 29.4.1967 
9149 Kapic Václav  1916 29.4.1967 
9150 Fialová Marie  1913 29.4.1967 
9151 Kolář Josef  1907 29.4.1967 
9152 Rückl Arnošt  1911 29.4.1967 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9153 Brčák Jaroslav  1912 29.4.1967 
9154 Grygar Václav  1913 29.4.1967 
9155 Jezl Bohumil  1926 29.4.1967 
9156 Kačírek František  1901 29.4.1967 
9157 Kadlec František  1910 29.4.1967 
9158 Kostěnec František  1913 29.4.1967 
9159 Průša Josef  1921 29.4.1967 
9160 Štěrba František  1928 29.4.1967 

9161   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Českomoravská Kolben 
Daněk, Praha, pracující na zúrodnění 
půdy v oblasti Pasečná, Státní statek 
Frymburk 

 29.4.1967 

9162 Hrádek Josef  1921 29.4.1967 
9163 Danešová Ludmila  1903 29.4.1967 
9164 Vogl Bohumil  1924 29.4.1967 
9165 Studenovský Karel  1908 29.4.1967 

9166   

Kolektiv pracovníků 
Československého rozhlasu, České 
Budějovice  29.4.1967 

9167 Kudrnová Vojtěcha  1913 29.4.1967 
9168 Menčík Antonín  1912 29.4.1967 
9169 Babka Václav  1899 29.4.1967 
9170 Douda Josef  1915 29.4.1967 
9171 Hájek Jindřich  1913 29.4.1967 
9172 Herout Josef  1917 29.4.1967 
9173 Mareš Josef  1907 29.4.1967 
9174 Neuber Leopold  1898 29.4.1967 
9175 Říha Josef  1906 29.4.1967 
9176 Vyškovský Albert  1917 29.4.1967 
9177 Hlavinka Jan  1906 29.4.1967 
9178 Vodák Josef  1911 29.4.1967 
9179 Šneberk Jan  1917 29.4.1967 
9180 Taťák Josef  1930 29.4.1967 
9181 Valenta Jiří  1932 29.4.1967 
9182 Eminger Zdeněk  1922 29.4.1967 
9183 Chmelík Josef  1908 29.4.1967 
9184 Koutský Jaroslav  1929 29.4.1967 
9185 Proškovec Josef  1927 29.4.1967 
9186 Jančárek Josef  1929 29.4.1967 
9187 Vávra Josef  1912 29.4.1967 
9188 Zenker Jan  1920 29.4.1967 
9189 Schwarz Josef  1907 29.4.1967 
9190 Šlosar Josef  1910 29.4.1967 
9191 Černý Karel  1920 29.4.1967 
9192 Slánský Josef  1917 29.4.1967 
9193 Urbanová Anna  1913 29.4.1967 
9194 Podroužek Josef  1913 29.4.1967 
9195 Jakubík František  1925 29.4.1967 
9196 Mrázek Jan  1921 29.4.1967 
9197 Straka František  1909 29.4.1967 
9198 Šedivec Josef  1910 29.4.1967 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9199 Rádl Ladislav  1911 29.4.1967 
9200 Karnold Václav  1907 29.4.1967 
9201 Kadeřábek Ladislav  1911 29.4.1967 

9202   

Kolektiv pracovníků Západočeského 
studia Československého rozhlasu, 
Plzeň  29.4.1967 

9203 Jarolín Emanuel  1912 29.4.1967 
9204 Bauer Antonín  1893 29.4.1967 
9205 Bauerová Markéta  1901 29.4.1967 
9206 Kovařík Václav  1914 29.4.1967 
9207 Lokajíček František  1896 29.4.1967 
9208 Mourek Josef  1890 29.4.1967 
9209 Schweiner Adam  1888 29.4.1967 
9210 Šimůnek Josef  1895 29.4.1967 
9211 Smolek Karel  1909 29.4.1967 
9212 Horáček Jaromír  1921 29.4.1967 
9213 Jelínek Vlastimil  1924 29.4.1967 
9214 Nesládek Miloslav  1932 29.4.1967 
9215 Peterka František  1931 29.4.1967 
9216 Semrádek Karel  1908 29.4.1967 
9217 Škrabal Miroslav  1922 29.4.1967 
9218 Šťovíček Jaroslav  1922 29.4.1967 
9219 Vyhlídal Miroslav  1925 29.4.1967 
9220 Will František  1931 29.4.1967 
9221 Dostál Jan  1922 29.4.1967 
9222 Kopecký František  1926 29.4.1967 
9223 Loukota Antonín  1912 29.4.1967 

9224   
Kolektiv pracujících závodu TOTEX 
02, Tanvald  29.4.1967 

9225 Habásko František  1913 29.4.1967 
9226 Štětka Václav  1912 29.4.1967 
9227 Bartoníčková Božena  1911 29.4.1967 
9228 Humhalová Hana  1927 29.4.1967 
9229 Polma Josef  1918 29.4.1967 
9230 Říhová Anežka  1922 29.4.1967 
9231 Slezák František  1920 29.4.1967 
9232 Semerák Antonín  1920 29.4.1967 
9233 Svoboda František  1914 29.4.1967 
9234 Louda Josef  1926 29.4.1967 
9235 Král Oldřich  1923 29.4.1967 
9236 Pelikán Josef  1909 29.4.1967 
9237 Špaček Jaromír  1911 29.4.1967 
9238 Sluka Karel  1916 29.4.1967 
9239 Janovský Ladislav  1906 29.4.1967 
9240 Krýdl Jindřich  1911 29.4.1967 
9241 Dobiáš Josef  1899 29.4.1967 
9242 Hoření Karel  1898 29.4.1967 
9243 Hulán Josef  1897 29.4.1967 
9244 Jansa Antonín  1911 29.4.1967 
9245 Janíček Karel  1911 29.4.1967 
9246 Kotlaba František  1900 29.4.1967 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9247 Novák František  1906 29.4.1967 
9248 Schwansee Alfréd  1898 29.4.1967 
9249 Sommer Jaroslav  1900 29.4.1967 
9250 Šebek Karel  1890 29.4.1967 
9251 Tomášek Karel  1898 29.4.1967 
9252 Trousílek Adolf  1902 29.4.1967 
9253 Veverka Josef  1901 29.4.1967 
9254 Kos Josef  1910 29.4.1967 
9255 Brádle Ladislav  1924 29.4.1967 
9256 Havlíček Viktor  1911 29.4.1967 
9257 Horák Oldřich  1906 29.4.1967 
9258 Janák Jaroslav  1920 29.4.1967 
9259 Janoušek Jan  1907 29.4.1967 
9260 Khol František  1910 29.4.1967 
9261 Machač Miloslav  1927 29.4.1967 
9262 Novák Vladimír  1912 29.4.1967 

9263   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Orlické elektrotechnické 
závody (OEZ), Letohrad  29.4.1967 

9264 Bouša Jaroslav  1912 29.4.1967 
9265 Hosman Václav  1901 29.4.1967 
9266 Hurtová Karolina  1912 29.4.1967 
9267 Beer Alexander  1917 29.4.1967 
9268 Fialová Marie  1914 29.4.1967 
9269 Kopecký Jan  1906 29.4.1967 
9270 Sokol Václav  1907 29.4.1967 
9271 Stodola Vladimír  1927 29.4.1967 
9272 Sýkora Karel  1902 29.4.1967 
9273 Šmatera Vladislav  1921 29.4.1967 
9274 Mates Václav  1915 29.4.1967 
9275 Nývlt Josef  1906 29.4.1967 
9276 Kratochvíl Arnošt  1923 29.4.1967 
9277 Spálenský Ladislav  1922 29.4.1967 
9278 Šembera Josef  1926 29.4.1967 
9279 Mach Antonín  1920 29.4.1967 
9280 Hlaváčková Bohumila  1917 29.4.1967 
9281 Kebort Jan  1912 29.4.1967 
9282 Pronkiewicz Karel  1911 29.4.1967 
9283 Svoboda Alois  1897 29.4.1967 
9284 Veselský Karel  1907 29.4.1967 
9285 Kábele Bohuslav  1917 29.4.1967 
9286 Malý Miloslav  1906 29.4.1967 
9287 Dont František  1910 29.4.1967 
9288 Kučera Josef  1913 29.4.1967 
9289 Roztočil František  1913 29.4.1967 
9290 Zaňka František  1909 29.4.1967 
9291 Abraham Josef  1896 29.4.1967 
9292 Granda Bedřich  1899 29.4.1967 
9293 Habásko Václav  1901 29.4.1967 
9294 Hovorka Jan  1900 29.4.1967 
9295 Jandera František  1902 29.4.1967 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9296 Leeder František  1892 29.4.1967 
9297 Vazač Jaroslav  1908 29.4.1967 
9298 Vondra Vojtěch  1901 29.4.1967 
9299 Jandora Jan  1916 29.4.1967 
9300 Dušánek Eduard  1907 29.4.1967 
9301 Rotter Jaroslav  1901 29.4.1967 
9302 Jedlička Miroslav  1923 29.4.1967 
9303 Třebenský Antonín  1929 29.4.1967 
9304 Beran František  1924 29.4.1967 
9305 Černý Miloš  1922 29.4.1967 
9306 Hejný Karel  1917 29.4.1967 
9307 Chaloupka František  1907 29.4.1967 
9308 Chytil Zdeněk  1926 29.4.1967 
9309 Krček Jan  1906 29.4.1967 
9310 Kubiš František  1929 29.4.1967 
9311 Navrátil Karel  1909 29.4.1967 
9312 Šimurda Ladislav  1922 29.4.1967 
9313 Štreit Augustin  1916 29.4.1967 
9314 Veselý Karel  1916 29.4.1967 

9315   

Kolektiv pracujících národního 
podniku PAL - Magneton, závod XII. 
sjezdu, podnik Kroměříž  29.4.1967 

9316   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Státní výroby autodílů Praha, 
závod 7 Rousínov, okres Vyškov  29.4.1967 

9317   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Zbrojovka Vsetín, závod 
Bojkovice  29.4.1967 

9318   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Motorpal, Jihlava  29.4.1967 

9319   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Tesla Brno, Brno - Královo 
Pole  29.4.1967 

9320 Gazárek Josef  1905 29.4.1967 
9321 Gremlica Stanislava  1909 29.4.1967 
9322 Hanák Josef  1926 29.4.1967 
9323 Šafařík Karel  1912 29.4.1967 
9324 Haizler Alois  1924 29.4.1967 

9325   
Kolektiv pracujících závodu Tišnov, 
národní podnik Brněnské papírny  29.4.1967 

9326   

Kolektiv pracovníků Výzkumného 
ústavu makromolekulární chemie 
ČSAV v Brně  29.4.1967 

9327 Brokl Ludovít  1927 29.4.1967 
9328 Drábíková Františka  1916 29.4.1967 
9329 Hotař Antonín  1898 29.4.1967 
9330 Ježek Oldřich  1909 29.4.1967 
9331 Kuník Dominik  1931 29.4.1967 
9332 Mach Jiří  1927 29.4.1967 
9333 Sudová Valerie  1928 29.4.1967 

9334   
Kolektiv pracujících národního 
podniku RICO, Veverská Bitýška  29.4.1967 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9335   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Šohaj, Strážnice  29.4.1967 

9336 Hekele Jan  1915 29.4.1967 
9337 Kolář Josef  1916 29.4.1967 
9338 Srovnal Josef  1903 29.4.1967 
9339 Čarvaš Jan   29.4.1967 
9340 Hurta Josef  1907 29.4.1967 
9341 Klimša Rudolf  1915 29.4.1967 
9342 Kundrata Richard  1927 29.4.1967 
9343 Mareš František  1902 29.4.1967 
9344 Olšina Jaroslav  1922 29.4.1967 
9345 Ptáček Jaromír  1927 29.4.1967 
9346 Šípek Oldřich  1921 29.4.1967 
9347 Vinkler Miroslav  1921 29.4.1967 

9348   
Kolektiv pracujících Okresního 
veterinárního zařízení, Znojmo  29.4.1967 

9349 Prokeš Kašpar  1910 29.4.1967 
9350 Suchý Miroslav  1922 29.4.1967 
9351 Vaňáček Miloslav  1926 29.4.1967 
9352 Krejčíř Jan  1916 29.4.1967 
9353 Nevyjel Petr  1914 29.4.1967 
9354 Přibyl Mirko  1914 29.4.1967 
9355 Heran Bohumil  1907 29.4.1967 
9356 Horák Vladimír  1912 29.4.1967 
9357 Kejnovský Bohumil  1902 29.4.1967 
9358 Kubáček Vojtěch  1917 29.4.1967 
9359 Toman Oldřich  1923 29.4.1967 
9360 Caha Stanislav  1925 29.4.1967 
9361 Čejka Karel  1921 29.4.1967 
9362 Odehnal Ludvík  1911 29.4.1967 
9363 Konečný Vilém  1924 29.4.1967 
9364 Šmíd Václav  1919 29.4.1967 
9365 Janík Miloslav  1917 29.4.1967 
9366 Olšar Robert  1918 29.4.1967 
9367 Všetička Vilém  1913 29.4.1967 
9368 Borský Vladimír  1913 29.4.1967 
9369 Buš Arnošt  1914 29.4.1967 
9370 Benc František  1906 29.4.1967 
9371 Bernard Peregrin  1892 29.4.1967 
9372 Branka Cyril  1891 29.4.1967 
9373 Březina Hynek  1900 29.4.1967 
9374 Buček Josef  1909 29.4.1967 
9375 Dittrich Rudolf  1901 29.4.1967 
9376 Dohnálek Jaroslav  1897 29.4.1967 
9377 Dvorský Bedřich  1902 29.4.1967 
9378 Filípek Stanislav  1899 29.4.1967 
9379 Frank Eduard  1913 29.4.1967 
9380 Klimeš Jan  1911 29.4.1967 
9381 Komárek Jaroslav                                                                                          1908 29.4.1967 
9382 Knebl Tomáš  1897 29.4.1967 
9383 Kopáček Václav  1897 29.4.1967 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9384 Krejčí Josef  1902 29.4.1967 
9385 Potůčková Marie  1897 29.4.1967 
9386 Potůček Julius  1914 29.4.1967 
9387 Ručka Jan  1902 29.4.1967 
9388 Skokan Josef  1901 29.4.1967 
9389 Smutný Karel  1917 29.4.1967 
9390 Smítal Karel  1913 29.4.1967 
9391 Šafář Filip  1888 29.4.1967 
9392 Štíbrová Marie  1899 29.4.1967 
9393 Švarc Vojtěch  1906 29.4.1967 
9394 Tůma František  1897 29.4.1967 
9395 Valíček  František  1888 29.4.1967 
9396 Valíček  Karel  1897 29.4.1967 
9397 Zipper Vítězslav  1902 29.4.1967 
9398 Hammer Jaroslav  1917 29.4.1967 
9399 Pížová Marie  1914 29.4.1967 
9400 Kučera Cyril  1920 29.4.1967 
9401 Vlček Antonín  1913 29.4.1967 
9402 Volný Erich  1930 29.4.1967 

9403   

Kolektiv pracujících brigády 
socialistické práce 9. květen, Důl 
Hlubina, Ostrava  29.4.1967 

9404 Humplík Jiří  1925 29.4.1967 
9405 Hušák Zdeněk  1927 29.4.1967 
9406 Kozel Rudolf  1905 29.4.1967 
9407 Lukeš Vilém  1920 29.4.1967 
9408 Masaryk Jan  1924 29.4.1967 
9409 Ovčaří Rudolf  1910 29.4.1967 
9410 Pavelka Miroslav  1914 29.4.1967 
9411 Peřina Lubomír  1928 29.4.1967 
9412 Peterek Oldřich  1920 29.4.1967 
9413 Švihálek František  1924 29.4.1967 
9414 Žurek Slavoj  1928 29.4.1967 

9415   

Kolektiv pracovníků technicko-
organizačního rozvoje národního 
podniku Koh-i-noor, Bílovec  29.4.1967 

9416 Demovič Štefan  1902 29.4.1967 
9417 Gottwald Vladimír  1917 29.4.1967 
9418 Hrbáč Bedřich  1926 29.4.1967 

9419   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Orban, závod 10, Zábřeh na 
Moravě  29.4.1967 

9420 Gojiš Oldřich  1920 29.4.1967 
9421 Benýšek Ladislav  1911 29.4.1967 
9422 Bernatský Ladislav  1904 29.4.1967 
9423 Gödrich Alois  1924 29.4.1967 
9424 Chasák Karel  1920 29.4.1967 
9425 Indra Jaroslav  1906 29.4.1967 
9426 Poštulka Josef  1931 29.4.1967 
9427 Přikryl Josef  1901 29.4.1967 
9428 Tichopád Rudolf  1907 29.4.1967 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9429   

Kolektiv pracujících Jednotného 
zemědělského družstva, Polkovice, 
okres Přerov  29.4.1967 

9430 Gajdoš Josef  1930 29.4.1967 
9431 Jurečka František  1910 29.4.1967 

9432   
Kolektiv pracujících Provozního 
oddílu, Ostrava  29.4.1967 

9433 Bělohlávek František  1924 29.4.1967 
9434 Knápek Jan  1907 29.4.1967 
9435 Pacl Jan  1902 29.4.1967 
9436 Sedláček Vladislav  1910 29.4.1967 
9437 Duda Zdeněk  1920 29.4.1967 
9438 Malina Karel  1907 29.4.1967 
9439 Mikurda Vítězslav  1920 29.4.1967 
9440 Hladký Jaroslav  1923 29.4.1967 

9441   
Kolektiv pracujících výrobního 
družstva DRUŽSPOJ, Šumperk  29.4.1967 

9442 Omamík Josef  1907 29.4.1967 
9443 Havlík Josef  1917 29.4.1967 
9444 Jelínek Josef  1917 29.4.1967 
9445 Kárník Josef  1911 29.4.1967 
9446 Kučera František  1902 29.4.1967 
9447 Kusý Valentin  1887 29.4.1967 
9448 Majdloch Alois  1902 29.4.1967 
9449 Mokroš Vítězslav  1914 29.4.1967 
9450 Opršál František  1914 29.4.1967 
9451 Orság Augustin  1909 29.4.1967 
9452 Špuk Jan  1916 29.4.1967 
9453 Vobejda Olmar  1900 29.4.1967 
9454 Beneš František  1907 29.4.1967 
9455 Srba Josef  1916 29.4.1967 
9456 Staroštík Rudolf  1908 29.4.1967 
9457 Absolon Adolf  1909 29.4.1967 
9458 Belica Anton  1929 29.4.1967 
9459 Červenka František  1910 29.4.1967 
9460 Krištof Vendelín  1914 29.4.1967 
9461 Šišovský Jozef  1924 29.4.1967 
9462 Zeman Pavel  1924 29.4.1967 
9463 Kunka Jozef  1928 29.4.1967 
9464 Mihálik Jozef  1919 29.4.1967 
9465 Scheer Michal  1902 29.4.1967 
9466 Zibrín Pavol  1925 29.4.1967 

9467   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Slovenský hodváb, Senica  29.4.1967 

9468 Danáčová Štefánia  1910 29.4.1967 
9469 Kollár Daniel  1906 29.4.1967 
9470 Mikulecký Ivan  1923 29.4.1967 
9471 Šmitala František  1921 29.4.1967 
9472 Beňa Vojtech  1917 29.4.1967 
9473 Hornová Margita  1919 29.4.1967 
9474 Kuba Pavol  1920 29.4.1967 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9475 Kudryová Mária  1921 29.4.1967 
9476 Pramuk Michal  1923 29.4.1967 
9477 Radzo František  1913 29.4.1967 
9478 Bartek Ľudovít  1902 29.4.1967 
9479 Sýkora Ladislav  1907 26.6.1967 
9480 Ďurišová Hermína  1931 29.4.1967 
9481 Korín Maxmilián  1912 29.4.1967 
9482 Kubo Štefan  1927 29.4.1967 
9483 Kucharík František  1923 29.4.1967 
9484 Szénássy Ferdinand  1929 29.4.1967 
9485 Špronc Alexander  1907 29.4.1967 

9486   

Kolektiv pracujících Jednotného 
rolnického družstva, Gbelce, okres 
Nové Zámky  29.4.1967 

9487   

Kolektiv pracujících Strojní a 
traktorové stanice, Nové Mesto nad 
Váhom, okres Trenčín  29.4.1967 

9488   

Kolektiv pracujících Výzkumného 
ústavu chovu drůbeže, Ivanka pri 
Dunaji, okres Bratislava - venkov  29.4.1967 

9489 Orgoň Ján  1923 29.4.1967 
9490 Rozboril Josef  1925 29.4.1967 
9491 Žiak Milan  1928 29.4.1967 

9492   

Kolektiv pracujících podniku Textil - 
zásobovací základna metrový a 
bytový textil 90-41, Bratislava  29.4.1967 

9493   
Kolektiv pracujících Okresního ústavu 
národního zdraví, Trenčín  29.4.1967 

9494 Filkorn Vojtech  1922 29.4.1967 
9495 Veselý Ján  1913 29.4.1967 
9496 Rúrik Ivan  1914 29.4.1967 
9497 Derka František  1908 29.4.1967 
9498 Mader Vojtech  1919 29.4.1967 
9499 Furenda František  1923 29.4.1967 
9500 Zeman Ľudovít  1917 29.4.1967 
9501 Taraba Pavel  1920 29.4.1967 

9502   
Kolektiv pracujících lidového 
spotřebného družstva Jednota, Nitra  29.4.1967 

9503 Poruben Peter  1921 29.4.1967 

9504   
Kolektiv pracujících výrobního 
družstva Inštala, Nitra  29.4.1967 

9505 Skrúcaný Rudolf  1925 29.4.1967 
9506 Tóth Edmund  1907 29.4.1967 
9507 Tomáš Anton  1906 29.4.1967 
9508 Hižnay Anton  1907 29.4.1967 
9509 Luptáková Jolana  1912 29.4.1967 
9510 Búri Aloiz  1907 29.4.1967 
9511 Dunai Jan  1897 29.4.1967 
9512 Gogolová Anežka  1901 29.4.1967 
9513 Kovács Michal  1915 29.4.1967 
9514 Moravanský Pavol  1901 29.4.1967 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9515 Szép Ladislav  1895 29.4.1967 
9516 Torma Anton  1904 29.4.1967 
9517 Valúch Leonárd  1912 29.4.1967 
9518 Vojtela Anton  1913 29.4.1967 
9519 Benčurik Rudolf  1907 29.4.1967 
9520 Lapárová Magdalena  1917 29.4.1967 
9521 Růžička Rafael  1913 29.4.1967 
9522 Sumeráková Marie  1917 29.4.1967 
9523 Gábor Jaroslav  1928 29.4.1967 
9524 Kuruc Štefan  1912 29.4.1967 
9525 Murín Ondrej  1927 29.4.1967 

9526   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Baňa Cígel, Prievidza  29.4.1967 

9527 Ďurík Jozef  1922 29.4.1967 
9528 Geľačák Ignác  1930 29.4.1967 
9529 Kunya Jozef  1916 29.4.1967 
9530 Mintál Jozef  1914 29.4.1967 
9531 Omachel Jozef  1921 29.4.1967 
9532 Staník Karol  1914 29.4.1967 
9533 Bělej Ján  1916 29.4.1967 
9534 Lempochner Vojtech  1911 29.4.1967 
9535 Rosík Július  1906 29.4.1967 

9536   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Slovena, vlnařské závody 
Žilina, závod Čadca  29.4.1967 

9537   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Středoslovenské sklárny 
Zlatno, závod Katarínska Huta  29.4.1967 

9538   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Středoslovenské sklárny 
Zlatno, závod Zlatno  29.4.1967 

9539 Kamenský Anton  1930 29.4.1967 
9540 Straka Karol  1925 29.4.1967 
9541 Gazdarica Juraj  1921 29.4.1967 
9542 Kotman Ján  1910 29.4.1967 
9543 Šelc Rudolf  1922 29.4.1967 
9544 Štefún Jozef  1913 29.4.1967 
9545 Šútovec Ján  1909 29.4.1967 

9546   

Kolektiv Střední lesnické technické 
školy Jozefa Decréta Matejovie, 
Liptovský Hrádok  29.4.1967 

9547 Tóth Ján Július  1917 29.4.1967 
9548 Bóžo Július   29.4.1967 
9549 Farko Ján  1901 29.4.1967 
9550 Golha Jozef  1895 29.4.1967 
9551 Homola Ondrej  1896 29.4.1967 
9552 Kapusta Ondrej  1910 29.4.1967 
9553 Krnáč Samuel  1921 29.4.1967 
9554 Kunert Jozef  1904 29.4.1967 
9555 Nosáľ Jozef  1902 29.4.1967 
9556 Slaný Florián  1897 29.4.1967 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9557 Šolymoši Štefan  1907 29.4.1967 
9558 Lobel Ľudovít  1905 29.4.1967 
9559 Tuhárský Pavel  1913 29.4.1967 
9560 Peterka Oldřich  1913 29.4.1967 
9561 Šenkýr Bruno  1923 29.4.1967 

9562   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Chemko, Strážske  29.4.1967 

9563 Kulhomerová Zuzanna  1915 29.4.1967 

9564   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Východoslovenské pivovary a 
sodovkárny, závod Michalovce  29.4.1967 

9565 Fečík Juraj  1922 29.4.1967 
9566 Hanč Ján  1920 29.4.1967 
9567 Hromada Pavol  1923 29.4.1967 
9568 Klimko Bartolomej  1926 29.4.1967 
9569 Roman Karol  1917 29.4.1967 
9570 Babják Michal  1920 29.4.1967 
9571 Karafa Vincent  1929 29.4.1967 

9572   
Kolektiv Státní vědecké knihovny, 
Košice  29.4.1967 

9573 Gregorovič Andrej  1888 29.4.1967 
9574 Kordík Jindřich  1902 29.4.1967 
9575 Kravjanský Jozef  1894 29.4.1967 
9576 Mačura Juraj  1893 29.4.1967 
9577 Polák Andrej  1895 29.4.1967 
9578 Seilerová Katarína  1901 29.4.1967 
9579 Seman Jozef  1891 29.4.1967 
9580   103. provozní prapor  21.4.1967 

9581   
Vydavatelství časopisů Ministerstva 
národní obrany  21.4.1967 

9582   7. silniční mostní brigáda  21.4.1967 

9583   
Výzkumné a zkušební středisko 040, 
Praha  21.4.1967 

9584   
Vojenský opravárenský závod 
Bludovice  21.4.1967 

9585   51. ženijní brigáda  21.4.1967 
9586 Aušprunk Jaroslav  1914 21.4.1967 
9587 Centner Rudolf  1912 21.4.1967 
9588 Čermák František  1917 21.4.1967 
9589 Matyska Luděk  1926 21.4.1967 
9590 Moučka Josef  1923 21.4.1967 
9591 Sokol Jan  1911 21.4.1967 
9592 Šabach Josef  1922 21.4.1967 
9593 Vahala Jarolím  1912 21.4.1967 

9594   

Kolektiv příslušníků výrobního 
pracoviště č. 14 VI. správy 
Ministerstva vnitra  21.4.1967 

9595 Davídek Vlastimil  1926 21.4.1967 
9596 Hořejš Karel  1909 21.4.1967 
9597 Jedlička František  1923 21.4.1967 
9598 Krempa Ladislav  1924 21.4.1967 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9599 Ladman Václav  1917 21.4.1967 
9600 Sutor Ján  1926 21.4.1967 
9601 Vogl František  1913 21.4.1967 
9602 Volf Miroslav  1926 21.4.1967 
9603 Zelenda František  1915 21.4.1967 
9604 Valach Ján  1917 24.5.1967 
9605 Bielik Ernest  1917 16.6.1967 
9606 Ivanová Anna  1917 16.6.1967 
9607 Potužák Karel  1919 26.6.1967 
9608 Holomek Stanislav  1932 26.6.1967 
9609 Mour Ladislav  1916 26.6.1967 
9610 Krčmárik Štefan  1914 26.6.1967 
9611 Šak Ondrej  1932 26.6.1967 

9612 Jakimuš Vladimír 
Pavlovič  1921 26.6.1967 

9613 Ušakov Grigorij 
Nestěrovič  1921 26.6.1967 

9614 Frýdl Josef  1909 28.6.1967 
9615 Lichnovský Ladislav  1909 28.6.1967 
9616 Jeřábek Jaroslav  1921 28.6.1967 
9617 Věrmiřovský Josef  1896 28.6.1967 
9618 Babej Michal  1907 26.6.1967 
9619 Bartal Ján  1897 26.6.1967 
9620 Blank Richard  1907 26.6.1967 
9621 Budaj Julius  1892 26.6.1967 
9622 Dejl Josef  1907 26.6.1967 
9623 Goldstein Alfréd  1917 26.6.1967 
9624 Guhr Jozef  1892 26.6.1967 
9625 Hejna Jaroslav  1897 26.6.1967 
9626 Horálek Josef  1917 26.6.1967 
9627 Hozza Ján  1907 26.6.1967 
9628 Illes Ladislav  1892 26.6.1967 
9629 Ješátko Alois  1897 26.6.1967 
9630 Jílek Viktor  1907 26.6.1967 
9631 Jílková Božena  1897 26.6.1967 
9632 Kalivoda Jaroslav  1892 26.6.1967 
9633 Končel Alois  1907 26.6.1967 
9634 Kožíšek Václav  1897 26.6.1967 
9635 Kutílek Antonín  1897 26.6.1967 
9636 Labuda Jozef  1907 26.6.1967 
9637 Landyš Jaroslav  1907 26.6.1967 
9638 Madluška Alexander  1897 26.6.1967 
9639 Magát Vojtech  1907 26.6.1967 
9640 Mak Andrej  1907 26.6.1967 
9641 Müller Antonín  1897 26.6.1967 
9642 Mertin Oldřich  1907 26.6.1967 
9643 Nový Václav  1887 26.6.1967 
9644 Pánek Tomáš  1897 26.6.1967 
9645 Pantlík František  1907 26.6.1967 
9646 Plonka Vilém  1897 26.6.1967 
9647 Rybárik Karol  1907 26.6.1967 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9648 Rypota Václav  1897 26.6.1967 
9649 Sim Michal  1892 26.6.1967 
9650 Sovíček Václav  1907 26.6.1967 
9651 Svěráková Emilie  1882 26.6.1967 
9652 Svoboda František  1897 26.6.1967 
9653 Synek Šebastián  1892 26.6.1967 
9654 Šarman Jozef  1897 26.6.1967 
9655 Šolc František  1897 26.6.1967 
9656 Špaček Alois  1897 26.6.1967 
9657 Tomola Vilém  1897 26.6.1967 
9658 Trapl Petr  1917 26.6.1967 
9659 Vavroš Antonín  1897 26.6.1967 
9660 Vokolek František  1907 26.6.1967 
9661 Vysoudil Josef  1897 26.6.1967 
9662 Zachar Josef  1892 26.6.1967 
9663 Zatloukal Jan  1892 26.6.1967 
9664 Bužek Václav  1907 26.6.1967 
9665 Dvořák Josef  1917 26.6.1967 
9666 Knoško Ján  1907 26.6.1967 
9667 Mlčák Stanislav  1907 26.6.1967 
9668 Rajzík Oldřich  1907 26.6.1967 
9669 Straník Květoslav  1907 26.6.1967 
9670 Vašíček Jaroslav  1907 26.6.1967 
9671 Míček Václav  1907 26.6.1967 
9672 Mankovický František  1907 1.7.1967 
9673 Sýkora Ferdinand  1917 1.7.1967 
9674 Labanec Ján  1907 26.6.1967 

9675   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Slovenské závody 
technického skla, závod Utekáč   12.6.1967 

9676   
Kolektiv pracovníků závodu 
Becherovka, Karlovy Vary  28.6.1967 

9677 Berek Karel  1909 5.7.1967 
9678 Klimša Karel  1900 5.7.1967 
9679 Korbel Karel  1904 5.7.1967 
9680 Čapinská Bedřiška  1912 5.7.1967 
9681 Brejcha Josef  1907 14.7.1967 
9682 Havelka Bedřich  1907 14.7.1967 
9683 Hirschfeld Evžen  1892 14.7.1967 
9684 Pleskot Václav  1907 14.7.1967 
9685 Želibský Ján  1907 14.7.1967 
9686 Pořízka Karel  1907 14.7.1967 
9687 Vajda Vladimír  1907 14.7.1967 
9688 Zedník Karel  1907 14.7.1967 
9689 Havlíček Stanislav  1917 19.7.1967 
9690 Filsak Karel  1917 28.7.1967 
9691 Tryzna Miloslav  1897 28.7.1967 
9692 Mařík Dominik  1907 28.7.1967 
9693 Filip Josef  1900 28.7.1967 
9694 Vodrážka Jaroslav  1894 28.7.1967 
9695 Chudáček Václav  1902 28.7.1967 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9696 Pázman Július  1907 28.7.1967 
9697 Burger Adolf  1917 28.7.1967 
9698 Gröhner Emil  1917 28.7.1967 
9699 Muška Laurenc  1917 28.7.1967 
9700 Dostál František  1907 28.7.1967 
9701 Pochopová Marie  1917 28.7.1967 

9702   
národní podnik Závody průmyslové 
automatizace, Čakovice  19.8.1967 

9703 Ambros Drahomír  1923 19.8.1967 
9704 Gerych Tomáš  1909 19.8.1967 

9705   

Kolektivu pracovníků závodu 01, 
národní podnik Závody 
medzinárodného dňa žien Bratislava  14.8.1967 

9706   
Kolektiv pracovníků závodu 06, 
národní podnik Velveta, Varnsdorf  14.8.1967 

9707 Avramec Valentin 
Vjačeslavovič    19.8.1967 

9708 Vasilenko Emeljan 
Semjonovič   19.8.1967 

9709 Ansov Petr Janovič   19.8.1967 

9710 Barkov Nikolaj 
Semjonovič   19.8.1967 

9711 Volkov Viktor 
Alexandrovič   19.8.1967 

9712 Ginzburg Semjon 
Isaakovič   19.8.1967 

9713 Grozov Nikolaj 
Vasiljevič   19.8.1967 

9714 Bernštein Aoraam 
Isaakovič   19.8.1967 

9715 Šutka Štefan  1921 8.9.1967 
9716 Kuběnová Marie  1910 8.9.1967 
9717 Maixner Josef  1909 8.9.1967 
9718 Gruber Jan  1911 8.9.1967 
9719 Šašek Jan  1925 8.9.1967 
9720 Bartůšek František  1916 8.9.1967 
9721 Lidmila Ladislav  1907 8.9.1967 
9722 Hyánek Josef  1923 8.9.1967 
9723   Odborné učiliště železniční, Nymburk  8.9.1967 

9724   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Tesla Rožnov, závod 
Valašské Meziříčí  19.8.1967 

9725   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Závod 25. února, Česká 
Kamenice  15.9.1967 

9726 Patka Josef  1882 8.9.1967 
9727 Kus Josef  1897 8.9.1967 
9728 Mach František  1917 8.9.1967 
9729 Holaň Emil  1917 8.9.1967 
9730 Döberf Osvald  1917 14.7.1947 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9731   

Kolektiv pracovníků Šlechtitelské 
stanice ovocnářské, Bojnice, okres 
Prievidza  25.9.1967 

9732 Ulman Václav  1921 4.10.1967 
9733 Procházka Jaroslav  1917 4.10.1967 
9734 Mach Miroslav  1928 4.10.1967 

9735 Tělegin Vladimír 
Jakovlevič  1924 4.10.1967 

9736 Děrjagin Pavel 
Ivanovič  1930 4.10.1967 

9737   

Pracovní kolektiv dodavatelsko-
inženýrského závodu Vítkovických 
železáren Klementa Gottwalda, 
národní podnik, Ostrava, vedený Ing. 
Emilem Bednářem 

 4.10.1967 

9738 Kollár Eduard  1918 4.10.1967 
9739 Gajdoš Alfonz  1922 4.10.1967 
9740 Zámrský Alexander  1917 4.10.1967 

9741   
Kolektiv pracujících výrobního 
družstva Kovo, Věšín  12.10.1967 

9742 Popovič Ljubiš  1927 27.10.1967 
9743 Tomič Vladimír  1912 27.10.1967 
9744 Čuba Jaroslav  1917 25.9.1967 
9745   Okresní noviny Naše slovo, Šumperk  31.10.1967 
9746 Žák Jiří  1917 12.10.1967 
9747 Rohan Václav  1892 12.10.1967 
9748 Müller František  1907 12.10.1967 
9749 Vedra Milan  1928 8.11.1967 
9750 Chren Dominik  1913 8.11.1967 
9751 Mihál Josef  1917 8.11.1967 
9752 Pomšahár Vincent  1918 8.11.1967 
9753 Sloboda Dezider  1907 31.10.1967 
9754 Linhart Josef  1917 13.11.1967 
9755 Štalmach Mikuláš  1907 10.11.1967 
9756 Šulc František  1908 10.11.1967 
9757 Petrášek Zdeněk  1925 10.11.1967 
9758 Švorcová Jiřina  1928 22.11.1967 
9759 Fišar Vlastimil  1926 22.11.1967 
9760 Kmec Jan  1917 11.12.1967 

9761   

Kolektiv pracovníků Výzkumného 
ústavu okrasného zahradnictví, 
Průhonice  11.12.1967 

9762 Paulík Ján  1898 30.12.1967 
9763 Kendi Ludovít  1.1.1898 30.12.1967 
9764 Kubeš Ladislav   30.12.1967 
9765 Janisch Jaroslav  1908 8.1.1968 
9766 Antoš Jan  1898 8.1.1968 
9767 Krčmář Vojtěch  1898 8.1.1968 
9768 Pokorný Antonín  1908 8.1.1968 
9769 Motl Jan  1908 8.1.1968 
9770 Novák František  1908 8.1.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9771 Bzdúšek Pavel  1898 8.1.1968 
9772 Horváth Jan  1908 8.1.1968 
9773 Gálus Ján  1898 8.1.1968 

9774 Bažant, prof. Ing. 
Dr. DrSc. Zdeněk  1908 11.1.1968 

9775 Ducháček, prof. 
Ing. Dr. Jan  1908 11.1.1968 

9776 Seifert, prof. 
RNDr. CSc. Jaromír  1918 11.1.1968 

9777 Vavrda, prof. Jaroslav  1898 11.1.1968 

9778 Vančurová, doc. 
RNDr. Růžena  1908 11.1.1968 

9779 Janda František  1918 18.1.1968 
9780 Moc Josef  1908 18.1.1968 
9781 Franěk František  1893 8.1.1968 
9782 Pavlík František  1893 8.1.1968 
9783 Grecman Josef  1898 8.1.1968 
9784 Horák Josef  1893 8.1.1968 

9785 Jindřichová, 
MUDr. Jiřina  1918 8.1.1968 

9786 Drbal Vojtěch  1898 8.1.1968 
9787 Pončík Antonín  1908 8.1.1968 
9788 Živný Václav  1908 8.1.1968 
9789 Mašek Jan  1898 8.1.1968 
9790 Winkler Heřman  1898 8.1.1968 
9791 Lisztwan Jan  1898 8.1.1968 
9792 Václahovský Alois  1908 8.1.1968 
9793 Čapka Jozef  1908 8.1.1968 
9794 Gros Benjamín  1893 8.1.1968 
9795 Lipovský Jaroslav  1918 2.2.1968 
9796 Kořínek Eduard  1918 18.1.1968 
9797 Heyda František  1908 15.2.1968 
9798 Plachý Václav  1920 15.2.1968 
9799 Procházka Josef  1919 15.2.1968 
9800 Perna Antonín  1919 15.2.1968 
9801 Lafek Jindřich  1923 15.2.1968 
9802 Borl Václav  1916 15.2.1968 
9803 Fořt Josef  1912 15.2.1968 
9804 Špingel Karel  1917 15.2.1968 
9805 Dovec Ludvík  1922 15.2.1968 
9806 Tůma Jaroslav  1916 15.2.1968 
9807 Zajíček Vladimír  1919 15.2.1968 
9808 Třebín Jan  1915 15.2.1968 
9809 Hanousek Miloslav  1921 15.2.1968 
9810 Bárta Vladimír  1924 15.2.1968 
9811 Kamiš Jan  1921 15.2.1968 
9812 Achač Josef  1911 15.2.1968 
9813 Čechura Josef  1926 15.2.1968 
9814 Vůch Václav  1929 15.2.1968 
9815 Honc Václav  1925 15.2.1968 
9816 Ondráček Josef  1927 15.2.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9817 Zmek Karel  1915 15.2.1968 
9818 Pártl Oldřich  1919 15.2.1968 
9819 Burda Josef  1921 15.2.1968 
9820 Silný Jaroslav  1911 15.2.1968 
9821 Jirout František  1923 15.2.1968 
9822 Fulka Stanislav  1907 15.2.1968 
9823 Indra Oldřich  1927 15.2.1968 
9824 Kobylka Vladimír  1929 15.2.1968 
9825 Oravec, Dr. Petr  1926 15.2.1968 
9826 Dostál Václav  1927 15.2.1968 
9827 Otevřel František  1909 15.2.1968 
9828 Vybíral Josef  1901 15.2.1968 
9829 Krečmer Josef  1902 15.2.1968 
9830 Pelc František  1927 15.2.1968 
9831 Jabůrek Josef  1916 15.2.1968 
9832 Mandok Ludvík  1911 15.2.1968 
9833 Benda Jan  1910 15.2.1968 
9834 Solař František  1912 15.2.1968 
9835 Balucha Jozef  1909 15.2.1968 
9836 Kuna Ivan  1928 15.2.1968 
9837 Felger Bohuslav  1922 15.2.1968 
9838 Hulla Josef  1912 15.2.1968 
9839 Sitár Jozef  1925 15.2.1968 
9840 Neveďal Imrich  1908 15.2.1968 
9841 Raus Ladislav  1906 15.2.1968 
9842 Sedláček Jaroslav  1921 15.2.1968 
9843 Leško Imrich  1918 15.2.1968 
9844 Jurčák Vincent  1909 15.2.1968 
9845 Martočko Josef  1931 15.2.1968 

9846   
Jednotka Lidových milicí, závod Tesla 
J. Hakena, Praha 3  15.2.1968 

9847   

Jednotka Lidových milicí, 
Českomoravská Kolben-Daněk, závod 
Tatra, Kolín  15.2.1968 

9848   
Jednotka Lidových milicí, 
Automobilové závody, Mladá Boleslav  15.2.1968 

9849   
Jednotka Lidových milicí, Železárny 
Bílá Cerkev, Hrádek u Rokycan  15.2.1968 

9850   
Jednotka Lidových milicí, Důl Jan 
Šverma, Holešice  15.2.1968 

9851   

Jednotka Lidových milicí, Závody 
chemického a potravinářského 
strojírenství, oborový podnik, Děčín  15.2.1968 

9852   

Jednotka Lidových milicí, závod 
Českomoravská Kolben-Daněk, 
Hradec Králové  15.2.1968 

9853   
Jednotka Lidových milicí, Krkonošské 
papírny, Hostinné  15.2.1968 

9854   

Jednotka Lidových milicí, Závod 
kuličkových ložisek a traktorů, Brno-
Líšeň  15.2.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9855   
Jednotka Lidových milicí, závod 
Motorpal, Jihlava  15.2.1968 

9856   
Jednotka Lidových milicí, závod 
Zbrojovka, Vsetín  15.2.1968 

9857   
Jednotka Lidových milicí, Důl 
Doubrava, Doubrava  15.2.1968 

9858   
Jednotka Lidových milicí, závod 
Kablo, Bratislava  15.2.1968 

9859   
Jednotka Lidových milicí, závod 
Merina, Trenčín  15.2.1968 

9860   
Jednotka Lidových milicí, Povážské 
chemické závody, Žilina  15.2.1968 

9861   
Jednotka Lidových milicí, Slovenské 
elektrotechnické závody, Krompachy  15.2.1968 

9862   64. tankový pluk, ,,Pluk 25. února"  21.2.1968 
9863 Bališ, pplk. Emil  1920 21.2.1968 
9864 Galus, plk. Antonín  1914 21.2.1968 
9865 Hokůf, pplk. Antonín  1928 21.2.1968 
9866 Jurista, pplk. Peter  1928 21.2.1968 
9867 Němeček, pplk. Karel  1922 21.2.1968 
9868 Pepich, genmjr. Egyd  1923 21.2.1968 
9869 Šajtar, plk. Ludvík  1914 21.2.1968 
9870 Šmída, pplk. Josef  1929 21.2.1968 
9871 Žďárský, plk. Jiří  1915 21.2.1968 
9872 Dohnal, pplk. Vladimír  1921 20.2.1968 
9873 Grom, kpt. Gustav  1924 20.2.1968 
9874 Horáček Jaroslav  1925 20.2.1968 
9875 Kodl, mjr. Jan  1925 20.2.1968 
9876 Michal, kpt. Josef  1921 20.2.1968 
9877 Nývlt, mjr. Jaromír  1925 20.2.1968 
9878 Pán, mjr. Bohumil  1918 20.2.1968 

9879 Pavelka, pplk. 
JUDr. Jindřich  1924 20.2.1968 

9880 Plachký, pplk. Ferdinand  1924 20.2.1968 
9881 Pobeha, pplk. Ján  1922 20.2.1968 
9882 Šikula, pplk. Richard  1919 20.2.1968 
9883 Vacek, mjr. Jaroslav  1924 20.2.1968 

9884 Cholmeckij Nikolaj 
Vasiljevič  1931 19.2.1968 

9885 Voltr, Dr. Alexej  1908 19.2.1968 
9886 Bystřický Jaroslav  1913 21.2.1968 
9887 Pecina Jan  1910 21.2.1968 
9888 Stano, Ing. Ondrej  1923 21.2.1968 
9889 Čujdík Imrich  1898 21.2.1968 
9890 Čihák Josef  1908 21.2.1968 
9891 Lejsek Eduard  1908 8.1.1968 
9892 Macek Josef  1898 8.1.1968 
9893 Ott Josef  1888 8.1.1968 
9894 Štádlerová Františka  1898 8.1.1968 
9895 Smejkal Eduard  1898 8.1.1968 
9896 Chrastina Jozef  1908 8.1.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9897 Köpöncei Ludovít  1908 8.1.1968 
9898 Barták Josef  1898 8.1.1968 
9899 Volek Rudolf  1898 29.2.1968 
9900 Šebesta, Ing. Jaromír  1908 29.2.1968 
9901 Chroust Ladislav  1908 29.2.1968 
9902 Váša, Ing. Bohuslav  1908 29.2.1968 
9903 Havel Alois  1908 29.2.1968 
9904 Žourek, doc. Dr. Jaroslav  1908 2.2.1968 
9905 Strejčková Alžběta  1908 8.1.1968 
9906 Schwarz Josef  1888 8.1.1968 
9907 Schmiedlová Anna  1898 1.4.1968 
9908 Svatoš Jaroslav  1898 8.1.1968 
9909 Uhlíř Jaroslav  1908 8.1.1968 
9910 Vít Metoděj  1898 8.1.1968 
9911 Bereczk Jozef  1898 8.1.1968 
9912 Herceg Oskar  1908 1.4.1968 
9913 Szabados Jozef  1898 8.1.1968 
9914 Tompa Štefan  1888 1.4.1968 
9915 Ondruš Štefan  1908 1.4.1968 

9916   
Kolektiv pracujících Jihomoravského 
průmyslu masného, závod Brno  15.3.1968 

9917   

Kolektiv pracujících Jihomoravského 
průmyslu masného, závod Kostelec u 
Jihlavy  15.3.1968 

9918 Hamerník Karel  1916 15.3.1968 
9919 Hollý Anton  1915 1.4.1968 
9920 Janák František  1908 1.4.1968 
9921 Pastorek Ján  1898 1.4.1968 
9922 Bauma, Ing. CSc. Pavol  1922 1.4.1968 
9923 Čenský Josef  1914 1.4.1968 
9924 Eisler, Ing. arch. Oto  1893 1.4.1968 
9925 Fetter, Ing. arch. Rudolf  1908 1.4.1968 
9926 Fiala Jaroslav  1918 1.4.1968 

9927 Jelínek, RNDr. 
CSc. Jan  1926 1.4.1968 

9928 Florian Theo H.  1908 1.4.1968 
9929 Klíma, Ing. Miroslav  1922 1.4.1968 

9930 Ossendorf, akad. 
arch. Kamil  1908 1.4.1968 

9931 Rothbauer Josef  1908 1.4.1968 

9932 Stašek, prof. Ing. 
arch. DrSc. Jiří  1918 1.4.1968 

9933 Stupka, Ing. arch. Zdeněk  1918 1.4.1968 

9934 Šantrůček, Ing. 
arch. Václav  1893 1.4.1968 

9935 Peťková Julia  1918 1.4.1968 
9936 Hentek Pavol  1908 1.4.1968 
9937 Beneš Josef  1908 1.4.1968 
9938 Suchý Bohumil  1898 1.4.1968 
9939 Šmejc František  1893 1.4.1968 
9940 Brhel Jan  1893 1.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9941 Duffek Ján  1908 1.4.1968 
9942 Krajňák Alexander  1898 1.4.1968 
9943 Bureš Václav  1898 1.4.1968 
9944 Cink Jaroslav  1908 1.4.1968 
9945 Fremer, RSDr. Čestmír  1918 1.4.1968 
9946 Kašpar Karel  1898 1.4.1968 
9947 Beránek Pavel  1893 1.4.1968 
9948 Černý Bohumil  1898 1.4.1968 
9949 Ježek Ladislav  1908 1.4.1968 
9950 Šimáčková Anna  1908 1.4.1968 
9951 Jägermannová Marta  1908 1.4.1968 
9952 Novotný Josef  1893 1.4.1968 
9953 Čepičan Josef  1893 1.4.1968 
9954 Čihák Josef  1908 1.4.1968 
9955 Doležalová Růžena  1893 1.4.1968 
9956 Vidlák Vilém  1898 1.4.1968 
9957 Golíková Marie  1898 1.4.1968 
9958 Wróbel František  1898 1.4.1968 
9959 Zecha Jindřich  1898 1.4.1968 
9960 Rozbroj Adolf  1898 1.4.1968 
9961 Adam Ján  1918 1.4.1968 
9962 Cupaník Vojtech  1908 1.4.1968 
9963 Haládik Jozef  1908 1.4.1968 
9964 Hauskrecht Jozef  1908 1.4.1968 
9965 Holec Štefan  1908 1.4.1968 
9966 Liška František  1898 1.4.1968 
9967 Marušiak Peter  1908 1.4.1968 
9968 Medve Imrich  1908 1.4.1968 
9969 Nagy Vojtech  1898 1.4.1968 
9970 Pavlát Jozef  1898 1.4.1968 
9971 Sokolík Ondrej  1898 1.4.1968 
9972 Šelc Viliam  1908 1.4.1968 
9973 Šmida Július  1908 1.4.1968 
9974 Vereš Pavel  1898 1.4.1968 
9975 Vrbík Pavol  1898 1.4.1968 
9976 Honig Ján  1898 1.4.1968 
9977 Kmeťka Ján  1908 1.4.1968 
9978 Krčík Jozef  1898 1.4.1968 
9979 Stančík Ján  1893 1.4.1968 
9980 Stráňai Emil  1908 1.4.1968 
9981 Šimko Alexander  1898 1.4.1968 
9982 Blaško Ján  1908 1.4.1968 
9983 Cimerman Ján  1898 1.4.1968 
9984 Uhrinyak, JUDr. Štefan  1893 1.4.1968 
9985 Bauer, Ing. Miroslav  1927 30.4.1968 
9986 Boura, Ing. Vlastimil  1922 30.4.1968 
9987 Černý Miloslav  1927 30.4.1968 
9988 Beranovský Jiří  1911 30.4.1968 
9989 Cigánek, Ing. Bořivoj  1908 30.4.1968 
9990 Čermák František  1913 30.4.1968 
9991 Dolejš Miroslav  1926 30.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

9992 Gregor, Ing. Jan  1921 30.4.1968 
9993 Kalousek Stanislav  1913 30.4.1968 
9994 Klár Rudolf  1912 30.4.1968 
9995 Kučera Karel  1911 30.4.1968 
9996 Linhart, Ing. CSc. Václav  1927 30.4.1968 
9997 Nekvasil Miloslav  1923 30.4.1968 
9998 Suchý Vladimír  1932 30.4.1968 

9999   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Nářadí, Praha  30.4.1968 

10000 Flegal Bedřich  1913 30.4.1968 
10001 Hejda, Ing. Václav  1919 30.4.1968 
10002 Fuchs Antonín  1908 30.4.1968 
10003 Major, JUDr. Rostislav  1912 30.4.1968 
10004 Rychtář Jan  1913 30.4.1968 
10005 Urban Jaroslav  1929 30.4.1968 
10006 Vávra Josef  1920 30.4.1968 
10007 Adamec Alois  1908 30.4.1968 
10008 Balcar František  1907 30.4.1968 
10009 Hollas Adolf  1923 30.4.1968 
10010 Kejdana Václav  1908 30.4.1968 
10011 Svobodová Růžena  1914 30.4.1968 
10012 Žáček Oldřich  1923 30.4.1968 
10013 Bursík Jaroslav  1911 30.4.1968 
10014 Slabý Václav  1917 30.4.1968 
10015 Soukup Rudolf  1908 30.4.1968 
10016 Stuchlík Jaroslav  1908 30.4.1968 
10017 Vrňák Josef  1928 30.4.1968 
10018 Albrecht Václav  1908 30.4.1968 
10019 Bíla Bohuslav  1917 30.4.1968 
10020 Kočí Jaroslav  1908 30.4.1968 
10021 Tichý, Ing. Matěj  1921 30.4.1968 

10022   

Kolektiv pracujících Československé 
státní automobilové dopravy, národní 
podnik hlavního města Prahy  30.4.1968 

10023 Kappel Rudolf  1914 30.4.1968 
10024 Mandel, Dr. Andrej  1906 30.4.1968 
10025 Pinc Jiří  1909 30.4.1968 
10026 Rež Jindřich  1917 30.4.1968 

10027   
Kolektiv pracujících Výzkumného 
ústavu obchodu, Praha 1  30.4.1968 

10028 Pokorný, MUDr. Alois  1908 30.4.1968 
10029 Sklenička Ota  1919 30.4.1968 
10030 Zelenka, Dr. Jan  1902 30.4.1968 
10031 Šimek Antonín  1913 30.4.1968 
10032 Vacek, Dr. Jan  1913 30.4.1968 
10033 Adamec, JUDr. Otakar  1907 30.4.1968 
10034 Crkal Josef  1912 30.4.1968 
10035 Diblík, Ing. Miroslav  1920 30.4.1968 
10036 Holubec, Ing. Jaroslav  1921 30.4.1968 
10037 Chytka Václav  1918 30.4.1968 
10038 Karas Josef  1918 30.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10039 Veselý Josef  1919 30.4.1968 
10040 Frič Josef  1908 30.4.1968 
10041 Geist Josef  1909 30.4.1968 
10042 Král Rudolf  1921 30.4.1968 
10043 Hrubý Josef  1906 30.4.1968 
10044 Špilík Jan  1910 30.4.1968 

10045 Kochanovská, 
prof. DrSc. Adéla  1907 30.4.1968 

10046 Spinadel, MUDr. 
CSc. Lev  1897 30.4.1968 

10047 Eliáš, doc. Dr. 
CSc. Josef  1907 30.4.1968 

10048 Bakalář, JUDr. Ladislav  1918 30.4.1968 
10049 Bartoška Václav  1916 29.4.1968 
10050 Beneš Rudolf  1909 29.4.1968 
10051 Bělohlávková Božena  1924 29.4.1968 
10052 Brabenec Josef  1911 29.4.1968 
10053 Brom František  1919 29.4.1968 
10054 Buhl Otakar  1920 29.4.1968 
10055 Cernštein Jaromír  1912 29.4.1968 
10056 Černohorská Stanislava  1902 29.4.1968 
10057 Černý Stanislav  1911 29.4.1968 
10058 Červenka Karel  1897 29.4.1968 
10059 Čihák Stanislav  1926 29.4.1968 
10060 Dvořák Ladislav  1929 29.4.1968 
10061 Dvořáková Růžena  1903 29.4.1968 
10062 Ehrlich Josef  1926 29.4.1968 
10063 Ferra Jiří  1907 29.4.1968 
10064 Fujanová Marie  1899 29.4.1968 
10065 Hájek František  1923 29.4.1968 
10066 Hantychová Marie  1913 29.4.1968 
10067 Havlíček Hynek  1910 29.4.1968 
10068 Holíková Ludmila  1889 29.4.1968 
10069 Houf František  1917 29.4.1968 
10070 Hrubá Věra  1926 29.4.1968 
10071 Chrastilová Anna  1891 29.4.1968 
10072 Janoušková Jana  1911 29.4.1968 
10073 Kaplan Jan  1907 29.4.1968 
10074 Korecký Antonín  1908 29.4.1968 
10075 Köhlerová Ludmila  1904 29.4.1968 
10076 Kubricht Jiří  1908 29.4.1968 
10077 Lukešová Marie  1889 29.4.1968 
10078 Macke Václav  1921 29.4.1968 
10079 Mareda Miloslav  1926 29.4.1968 
10080 Mareš, doc. CSc. Zbyněk  1918 29.4.1968 
10081 Matula Robert  1897 29.4.1968 

10082 Maxa, RSDr. CSc. Stanislav  1923 29.4.1968 

10083 Mívald, RSDr. Miloslav  1924 29.4.1968 
10084 Mráček Václav  1905 29.4.1968 
10085 Nácovský Antonín  1914 29.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10086 Navrátil Josef  1914 29.4.1968 
10087 Nevěřilová, Ing. Naděžda  1930 29.4.1968 
10088 Němec, Ing. František  1898 29.4.1968 
10089 Obermajer Stanislav  1922 29.4.1968 
10090 Parbus Jaroslav  1916 29.4.1968 
10091 Pelikán Josef  1898 29.4.1968 
10092 Pokorná Marie  1906 29.4.1968 
10093 Pommer František  1909 29.4.1968 
10094 Procházková Marie  1913 29.4.1968 
10095 Příhodová Květa  1912 29.4.1968 
10096 Reichl Miloslav  1913 29.4.1968 
10097 Reichl Vladimír  1914 29.4.1968 
10098 Ruta Bedřich  1905 29.4.1968 
10099 Řandová Františka  1914 29.4.1968 
10100 Říha Bohumil  1908 29.4.1968 
10101 Segethová Ludmila  1917 29.4.1968 
10102 Suttnergraf Ferdinand  1882 29.4.1968 
10103 Svačina Ladislav  1912 29.4.1968 
10104 Sýkora Jiří  1926 29.4.1968 
10105 Šicner Jindřich  1911 29.4.1968 
10106 Šírl Josef  1919 29.4.1968 
10107 Šlanc Václav  1902 29.4.1968 
10108 Šmídl Jan  1907 29.4.1968 
10109 Šnajdr Václav  1908 29.4.1968 
10110 Štraubová Alžběta  1919 29.4.1968 
10111 Tecl Jaroslav  1899 29.4.1968 
10112 Treml Josef  1911 29.4.1968 
10113 Turek František  1914 29.4.1968 
10114 Úbl Jan  1910 29.4.1968 
10115 Vainstein Bention  1898 29.4.1968 
10116 Valentová Marie  1921 29.4.1968 
10117 Vaníček František  1914 29.4.1968 
10118 Weber František  1918 29.4.1968 
10119 Voneš František  1919 29.4.1968 
10120 Vostřák Jindřich  1907 29.4.1968 
10121 Voříšek Antonín  1908 29.4.1968 
10122 Vyšín Václav  1914 29.4.1968 
10123 Zábrodský Dušan  1922 29.4.1968 
10124 Beránek Karel  1930 29.4.1968 
10125 Vaške František  1922 29.4.1968 
10126 Spal Karel  1929 29.4.1968 

10127 Kadlec, prof. Dr. 
DrSc. Vladimír  1912 29.4.1968 

10128 Agari František  1878 29.4.1968 
10129 Smazal, Ing. Jan  1908 8.5.1968 
10130 Benda, Ing. Vilém  1914 29.4.1968 
10131 Bosák, doc. Dr. Emanuel  1924 29.4.1968 
10132 Bukovanský Josef  1920 29.4.1968 
10133 Čapek Mikuláš  1920 29.4.1968 
10134 Ďurišová Eleonora  1902 29.4.1968 
10135 Heinrich Roman  1915 29.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10136 Kopernický Miloslav  1909 29.4.1968 
10137 Kovařík, PhDr. Bohumil  1902 29.4.1968 
10138 Patschová, JUDr. Zdenka  1905 29.4.1968 
10139 Pillman Antonín  1911 29.4.1968 
10140 Puchmertl Jaroslav  1916 29.4.1968 
10141 Růna Bohumil  1908 29.4.1968 
10142 Vacík Miloslav  1925 29.4.1968 
10143 Dohnalová Zdena  1924 29.4.1968 
10144 Novák Josef  1911 30.4.1968 
10145 Šubrt Jan  1925 29.4.1968 
10146 Drchal Václav  1907 30.4.1968 
10147 Haluza Jiří  1935 30.4.1968 
10148 Hrzina Stanislav  1920 30.4.1968 
10149 Joska Otakar  1922 30.4.1968 
10150 Košler Adolf  1922 30.4.1968 
10151 Novotný Viktor  1923 30.4.1968 
10152 Stach Václav  1922 30.4.1968 
10153 Trojan Čeněk  1920 30.4.1968 
10154 Volek Antonín  1922 30.4.1968 
10155 Vydra Jaroslav  1911 30.4.1968 
10156 Aulová Marie  1905 29.4.1968 
10157 Černý Ludvík  1920 29.4.1968 
10158 Donda Karel  1918 29.4.1968 
10159 Hanák Jan  1910 29.4.1968 
10160 Krásný Rudolf  1912 29.4.1968 
10161 Krejča Jaroslav  1920 29.4.1968 
10162 Líha, Ing. Karel  1918 29.4.1968 
10163 Macháček František  1910 29.4.1968 
10164 Pancíř Josef  1906 29.4.1968 
10165 Petrželka Jindřich  1914 29.4.1968 
10166 Petráň Rudolf  1918 29.4.1968 
10167 Slavíček František  1908 29.4.1968 
10168 Stodolovský Štěpán  1914 29.4.1968 
10169 Zindulková Anna  1911 29.4.1968 
10170 Žižková Eva  1917 29.4.1968 
10171 Brtěk Vlastimil  1924 29.4.1968 
10172 Maxová Dagmar  1922 29.4.1968 
10173 Řežábek Jan  1930 29.4.1968 
10174 Vlček Josef  1921 29.4.1968 
10175 Mračno Oldřich  1914 29.4.1968 
10176 Štefek Miloš  1932 29.4.1968 
10177 Dvořák František  1908 29.4.1968 
10178 Dušák Antonín  1906 29.4.1968 
10179 Pek, Ing. Jaroslav  1919 29.4.1968 
10180 Zeman, Dr. Vlastimír  1917 29.4.1968 
10181 Blaszczyk, Ing. Stanislav  1931 30.4.1968 
10182 Jahoda, Ing. Ladislav  1932 30.4.1968 

10183   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Základna rozvoje uranového 
průmyslu, Příbram  30.4.1968 

10184 Černý, Ing. Václav  1913 30.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10185 Dvořák František  1915 30.4.1968 
10186 Falcník Josef  1910 30.4.1968 
10187 Jandl Antonín  1912 30.4.1968 
10188 Koutecký František  1909 30.4.1968 
10189 Maněna Stanislav  1918 30.4.1968 
10190 Sklenář Jan  1908 30.4.1968 
10191 Veselá Antonie  1921 30.4.1968 
10192 Volák Eduard  1913 30.4.1968 

10193   

Kolektiv pracujících Výzkumného 
ústavu silnoproudé elektrotechniky, 
Běchovice  30.4.1968 

10194 Ječný Josef  1911 30.4.1968 
10195 Khýna Antonín  1917 30.4.1968 
10196 Kuře Jaroslav  1921 30.4.1968 
10197 Skála Václav  1928 30.4.1968 
10198 Paulík Oldřich  1913 30.4.1968 
10199 Šebek Josef  1925 30.4.1968 
10200 Vohradník Oldřich  1917 30.4.1968 
10201 Bryndačová Josefa  1912 30.4.1968 
10202 Rus Vladimír  1913 30.4.1968 
10203 Hanzálek Karel  1927 30.4.1968 
10204 Hrnčíř František  1918 30.4.1968 
10205 Kolankiewicz Karel  1921 30.4.1968 
10206 Kryka Václav  1917 30.4.1968 
10207 Lerch Ladislav  1918 30.4.1968 
10208 Studnička František  1913 30.4.1968 
10209 Valešová Marie  1901 30.4.1968 

10210   

Kolektiv pracujících Ústředního 
výzkumného ústavu živočišné výroby, 
Uhříněves  30.4.1968 

10211 Gebr Jaroslav  1908 30.4.1968 
10212 Vich Antonín  1908 30.4.1968 
10213 Janál, MUDr. Jiří  1918 30.4.1968 
10214 Seidl, MUDr. Ludvík  1907 30.4.1968 
10215 Trnka Jaroslav  1908 30.4.1968 
10216 Bareš František  1909 29.4.1968 
10217 Bečvář Josef  1921 29.4.1968 
10218 Břicháč Josef  1901 29.4.1968 
10219 Burian, Ing. Jiří  1921 29.4.1968 
10220 Bůžek František  1913 29.4.1968 
10221 Čechák Antonín  1907 29.4.1968 
10222 Čermák Josef  1921 29.4.1968 
10223 Dvořák Karel  1922 29.4.1968 
10224 Douda Eduard  1921 29.4.1968 
10225 Harazím Jan  1902 29.4.1968 
10226 Holub Miloslav  1920 29.4.1968 
10227 Huml Jan  1909 29.4.1968 
10228 Jiroch Stanislav  1909 29.4.1968 
10229 Kaizr Jaroslav  1923 29.4.1968 
10230 Kaplan Antonín  1928 29.4.1968 
10231 Kasal Antonín  1898 29.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10232 Kettnerová Helena  1898 29.4.1968 
10233 Kincl Karel  1903 29.4.1968 
10234 Kolka Josef  1919 29.4.1968 
10235 Koutecký Bohuslav  1925 29.4.1968 
10236 Kučera Emanuel  1903 29.4.1968 
10237 Kulich Josef  1910 29.4.1968 
10238 Lázňovský Bohumil  1911 29.4.1968 
10239 Leška Josef  1902 29.4.1968 
10240 Musílek Ladislav  1907 29.4.1968 
10241 Opřátko Břetislav  1916 29.4.1968 
10242 Palán Vladimír  1923 29.4.1968 
10243 Podaný Josef  1899 29.4.1968 
10244 Pokorný Josef  1915 29.4.1968 
10245 Popel Zdeněk  1907 29.4.1968 
10246 Přibil Jaroslav  1918 29.4.1968 
10247 Skála Antonín  1915 29.4.1968 
10248 Sojka Antonín  1914 29.4.1968 
10249 Svoboda Miroslav  1926 29.4.1968 
10250 Svoboda Vlastimil  1926 29.4.1968 
10251 Syrový Václav  1926 29.4.1968 
10252 Šafrata František  1901 29.4.1968 
10253 Šiftanc Antonín  1919 29.4.1968 
10254 Šindelář Václav  1927 29.4.1968 
10255 Špička Jaroslav  1922 29.4.1968 
10256 Špička, Ing. Václav  1919 29.4.1968 
10257 Tuháček František  1915 29.4.1968 
10258 Tůma Karel  1898 29.4.1968 
10259 Verner Karel  1907 29.4.1968 
10260 Vitáček, RSDr. Jaroslav  1924 29.4.1968 
10261 Vlasák František  1927 29.4.1968 
10262 Zan Vasil  1914 29.4.1968 
10263 Zeman, RSDr. Josef  1927 29.4.1968 
10264 Koliáš Josef  1913 29.4.1968 
10265 Škulina Antonín  1908 29.4.1968 
10266 Cink Miroslav  1908 30.4.1968 
10267 Podolka Karel  1901 30.4.1968 
10268 Vaňková Božena  1909 30.4.1968 
10269 Beznoska Stanislav  1905 29.4.1968 
10270 Dušek Karel  1913 29.4.1968 
10271 Eger Václav  1915 29.4.1968 
10272 Hasák Vlastimil  1924 29.4.1968 
10273 Jambor Josef  1907 29.4.1968 
10274 Junek František  1909 29.4.1968 
10275 Koutný Václav  1910 29.4.1968 
10276 Kubík Oldřich  1923 29.4.1968 
10277 Petřík Václav  1909 29.4.1968 
10278 Skopový Josef  1916 29.4.1968 
10279 Vaňura Miroslav  1923 29.4.1968 
10280 Hořejší Josef  1929 30.4.1968 
10281 Dolejší Jaroslav  1919 30.4.1968 
10282 Fessl Jan  1913 30.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10283 Pešková Anna  1920 30.4.1968 
10284 Zahrádka Jiří  1915 30.4.1968 
10285 Drazdíková Anna  1910 30.4.1968 
10286 Faifr Václav  1921 30.4.1968 
10287 Hora Václav  1908 30.4.1968 
10288 Houdek Tomáš  1920 30.4.1968 
10289 Král Karel  1908 30.4.1968 
10290 Krill Karel  1913 30.4.1968 
10291 Mládek Josef  1912 30.4.1968 
10292 Pán Jan  1919 30.4.1968 
10293 Vařenka Alois  1909 30.4.1968 
10294 Veselý Jan  1917 30.4.1968 
10295 Votápek František  1924 30.4.1968 
10296 Ziba Karel  1918 30.4.1968 
10297 Živný Josef  1922 30.4.1968 
10298 Čásenský Josef  1913 30.4.1968 
10299 Panoch Jaroslav  1926 30.4.1968 
10300 Strýček Bedřich  1908 30.4.1968 
10301 Pavelec Alois  1920 30.4.1968 
10302 Bicanová Růžena  1918 30.4.1968 
10303 Poupa Miloslav  1919 30.4.1968 
10304 Vaniš František  1908 30.4.1968 
10305 Cihlář Václav  1922 29.4.1968 
10306 Dubská Růžena  1922 29.4.1968 
10307 Dvořák Julius  1908 29.4.1968 
10308 Fidler Josef  1923 29.4.1968 
10309 Havel František  1923 29.4.1968 
10310 Horký Jaroslav  1908 29.4.1968 
10311 Hovorková Anna  1912 29.4.1968 
10312 Janáč, pplk. Václav  1918 29.4.1968 
10313 Lešenar, RSDr. Oldřich  1923 29.4.1968 
10314 Mindl Jan  1914 29.4.1968 
10315 Mráz Miloslav  1922 29.4.1968 
10316 Mužík Emil  1917 29.4.1968 
10317 Novák, Ing. Bohuslav  1924 29.4.1968 
10318 Rašina František  1923 29.4.1968 
10319 Sobolík Karel  1921 29.4.1968 
10320 Šesták Jaroslav  1922 29.4.1968 
10321 Šustr Rudolf  1920 29.4.1968 
10322 Turek Vojtěch  1918 29.4.1968 
10323 Vašečka Ferdinand  1901 29.4.1968 
10324 Voldřich Josef  1913 29.4.1968 
10325 Vretos Aristoteles  1913 29.4.1968 
10326 Zvonková Jana  1895 29.4.1968 
10327 Křížek Karel  1893 29.4.1968 
10328 Toml Petr  1907 29.4.1968 
10329 Fleyberk Jiří  1920 29.4.1968 
10330 Paťková Anna  1922 29.4.1968 
10331 Beranová Božena  1916 30.4.1968 
10332 Bouček František  1921 29.4.1968 
10333 Hodonický Jaroslav  1917 29.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10334 Koblása František  1919 29.4.1968 
10335 Lavička Rudolf  1916 29.4.1968 
10336 Mikeš Alois  1911 29.4.1968 
10337 Nepožitek, RSDr. Bohumír  1928 29.4.1968 
10338 Rešl František  1919 29.4.1968 
10339 Sobíšek Jaroslav  1920 29.4.1968 
10340 Soukup František  1926 29.4.1968 
10341 Šafr Antonín  1907 29.4.1968 
10342 Šuman František  1908 29.4.1968 
10343 Tříska Vladislav  1914 29.4.1968 
10344 Bláha Jiří  1926 30.4.1968 
10345 Čadová Františka  1915 30.4.1968 
10346 Novák Antonín  1925 30.4.1968 
10347 Pavlík Karel  1915 30.4.1968 

10348   

Kolektiv pracujících Státní výrobny 
autodílů, národní podnik Praha, závod 
Holýšov  30.4.1968 

10349 Černý, Ing. Zdeněk  1909 30.4.1968 
10350 Janout Václav  1919 30.4.1968 
10351 Klich Václav  1927 30.4.1968 
10352 Sladký Václav  1924 30.4.1968 
10353 Toman Antonín  1926 30.4.1968 
10354 Rutrle Jaroslav  1919 30.4.1968 
10355 Franc Josef  1920 30.4.1968 
10356 Frank Josef  1919 30.4.1968 
10357 Morong Josef  1922 30.4.1968 
10358 Patera Bohumil  1913 30.4.1968 
10359 Schejbal Josef  1925 30.4.1968 
10360 Šneidrová Marie  1910 30.4.1968 
10361 Švík Jan  1922 30.4.1968 
10362 Dlouhý Václav  1912 30.4.1968 
10363 Pivoňka, Ing. Václav  1916 30.4.1968 
10364 Umprecht, Ing. Jan  1907 30.4.1968 
10365 Volín Stanislav  1927 30.4.1968 
10366 Ullmann Vilém  1907 30.4.1968 
10367 Tomší, MUDr. František  1917 30.4.1968 

10368 Vacek, doc. PhDr. 
CSc. Jindřich  1917 30.4.1968 

10369 Tůma Karel  1900 30.4.1968 
10370 Hradecký Karel  1908 30.4.1968 
10371 Zeman Josef  1917 30.4.1968 
10372 Chmelík Josef  1908 30.4.1968 
10373 Herda Karel  1908 30.4.1968 
10374 Abrešek Hubert  1921 29.4.1968 
10375 Březina Václav  1926 29.4.1968 
10376 Bešťáková Marie  1921 29.4.1968 
10377 Dvořák Miloslav  1921 29.4.1968 
10378 Filinger Jaroslav  1928 29.4.1968 
10379 Fišer František  1918 29.4.1968 
10380 Hejlek Václav  1908 29.4.1968 
10381 Hofman Václav  1923 29.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10382 Hrachovec Josef  1920 29.4.1968 
10383 Jakl Václav  1924 29.4.1968 
10384 Janeček Jaroslav  1922 29.4.1968 
10385 Kadeřábek Miloslav  1923 29.4.1968 
10386 Karda Ladislav  1927 29.4.1968 
10387 Kasl Jan  1922 29.4.1968 
10388 Kouba František  1902 29.4.1968 
10389 Machálek František  1925 29.4.1968 
10390 Malý Antonín  1927 29.4.1968 
10391 Opletal Leopold  1912 29.4.1968 
10392 Paisker Alois  1922 29.4.1968 
10393 Procházka Václav  1923 29.4.1968 
10394 Svoboda Stanislav  1909 29.4.1968 
10395 Šašková Božena  1902 29.4.1968 
10396 Ševčík Antonín  1913 29.4.1968 
10397 Šimánek Josef  1924 29.4.1968 
10398 Vajnar Jaroslav  1902 29.4.1968 
10399 Válek Rudolf  1924 29.4.1968 
10400 Vencovský Jan  1914 29.4.1968 
10401 Zahradník Josef  1903 29.4.1968 
10402 Zeman Hynek  1905 29.4.1968 
10403 Hejtmánek Josef  1921 29.4.1968 
10404 Piorecký Josef  1910 29.4.1968 
10405 Šebánková Barbora  1902 29.4.1968 
10406 Bílková Jarmila  1926 29.4.1968 
10407 Kubešová Libuše  1929 29.4.1968 
10408 Běle František  1924 30.4.1968 
10409 Kasal Josef  1920 30.4.1968 
10410 Hájek Jaroslav  1919 29.4.1968 
10411 Hodl Josef  1908 29.4.1968 
10412 Jonák Jan  1910 29.4.1968 
10413 Makovec Václav  1911 29.4.1968 
10414 Melichar František  1913 29.4.1968 
10415 Potužník Antonín  1925 29.4.1968 
10416 Prokeš Karel  1906 29.4.1968 
10417 Šnajdr Miloslav  1921 29.4.1968 
10418 Zajíc Jaroslav  1909 29.4.1968 
10419 Najman Antonín  1908 30.4.1968 
10420 Sklenička Josef  1914 30.4.1968 
10421 Větrovec Alois  1912 30.4.1968 
10422 Vobořil Bedřich  1926 30.4.1968 

10423   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Báňské stavby, Most  30.4.1968 

10424 Drahorád Jaroslav  1921 30.4.1968 
10425 Havránek Jaromír  1929 30.4.1968 
10426 Provazník Jaromír  1922 30.4.1968 
10427 Ševčík Adolf  1916 30.4.1968 
10428 Tupý Jan  1919 30.4.1968 

10429   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Děčínské strojírny, Děčín  30.4.1968 

10430 Nováček František  1905 30.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10431 Hons Alois  1909 30.4.1968 
10432 Kumprecht Adolf  1920 30.4.1968 
10433 Dolejšová Jana  1900 30.4.1968 
10434 Kuntoš Josef  1923 30.4.1968 
10435 Macourek František  1908 30.4.1968 
10436 Medlen Karel  1909 30.4.1968 
10437 Zelený Karel  1919 30.4.1968 
10438 Kopřiva František  1924 30.4.1968 
10439 Čada, MUDr. František  1912 30.4.1968 
10440 Odstrčil, prof. Ing. Bohumil  1907 30.4.1968 
10441 Pavlík Josef  1909 30.4.1968 
10442 Hubený Josef  1925 30.4.1968 
10443 Bareš Stanislav  1904 29.4.1968 
10444 Bauer František  1904 29.4.1968 
10445 Beránek Josef  1910 29.4.1968 
10446 Bělík Václav  1922 29.4.1968 
10447 Burkoň Zdeněk  1923 29.4.1968 
10448 Gabaš Josef  1926 29.4.1968 
10449 Grolmus Josef  1918 29.4.1968 
10450 Grünvald Josef  1923 29.4.1968 
10451 Herman Vladimír  1921 29.4.1968 
10452 Kalina Rudolf  1915 29.4.1968 
10453 Kotýnek Josef  1904 29.4.1968 
10454 Koubek Prokop  1898 29.4.1968 
10455 Kracík Václav  1915 29.4.1968 
10456 Macák Václav  1918 29.4.1968 
10457 Macík Josef  1896 29.4.1968 
10458 Novák Ladislav  1911 29.4.1968 
10459 Polák Václav  1910 29.4.1968 
10460 Reischl Václav  1913 29.4.1968 
10461 Šedivý Josef  1920 29.4.1968 
10462 Škarvada Břetislav  1913 29.4.1968 
10463 Šrejma Oldřich  1920 29.4.1968 
10464 Tajblová Marie  1910 29.4.1968 
10465 Hasse Jindřich  1919 29.4.1968 
10466 Jenka Josef  1923 29.4.1968 
10467 Skramuský Karel  1926 29.4.1968 
10468 Grolmus Miroslav  1913 30.4.1968 
10469 Doubková Aloisie  1916 29.4.1968 
10470 Hlaváč, Ing. Jiří  1921 29.4.1968 
10471 Lohýnský František  1918 29.4.1968 
10472 Metelka Arnošt  1910 29.4.1968 
10473 Říha Antonín  1922 29.4.1968 
10474 Suk Antonín  1920 29.4.1968 
10475 Žďárecký Miloslav  1908 29.4.1968 
10476 Babák Miroslav  1927 30.4.1968 
10477 Cikán Jaroslav  1914 30.4.1968 
10478 Rašín Josef  1908 30.4.1968 
10479 Růžička Miroslav  1919 30.4.1968 
10480 Štryncl, Ing. Václav  1907 30.4.1968 
10481 Šklubal Otto  1908 30.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10482 Švec Jaroslav  1924 30.4.1968 
10483 Balíček Ladislav  1907 30.4.1968 
10484 Duba Antonín  1909 30.4.1968 
10485 Koudelka Stanislav  1908 30.4.1968 
10486 Šírová Marie  1919 30.4.1968 
10487 Vojtíšek Karel  1927 30.4.1968 
10488 Zámečník Josef  1909 30.4.1968 
10489 Hanuš Jaroslav  1922 30.4.1968 
10490 Horáček Stanislav  1924 30.4.1968 
10491 Jelínek Jan  1919 30.4.1968 
10492 Jodas Jaroslav  1917 30.4.1968 
10493 Kulda Karel  1926 30.4.1968 
10494 Kulhánek Jaroslav  1920 30.4.1968 
10495 Lauda, Ing. Otto  1914 30.4.1968 
10496 Otahal Jaroslav  1925 30.4.1968 
10497 Roubal Jan  1908 30.4.1968 
10498 Sviták, Ing. Adolf  1920 30.4.1968 
10499 Šádek Oldřich  1912 30.4.1968 
10500 Vondrák Jan  1908 30.4.1968 
10501 Vondráček Jaroslav  1920 30.4.1968 
10502 Vondruška Josef  1921 30.4.1968 

10503 Navrátil, MUDr. 
CSc. Pavel  1922 30.4.1968 

10504 Blecha, prof. 
MUDr. DrSc. Jiří  1907 30.4.1968 

10505 Pokorný Vilém  1914 30.4.1968 
10506 Valášková, JUDr. Marie  1914 30.4.1968 
10507 Korbel Ladislav  1912 30.4.1968 
10508 Formánek Jan  1914 30.4.1968 

10509   
Kolektiv pracujících výrobního 
družstva Vkus, Jičín  30.4.1968 

10510 Ptáček, JUDr. Josef  1921 30.4.1968 
10511 Drozd Přemysl  1921 29.4.1968 
10512 Gerych Oldřich  1921 29.4.1968 
10513 Hašek František  1920 29.4.1968 
10514 Koubík František  1900 29.4.1968 

10515 Kysilka Oldřich  
1920 / 
1923 29.4.1968 

10516 Mašek Stanislav  1920 29.4.1968 
10517 Matoušek Josef  1921 29.4.1968 
10518 Pavelka Ladislav  1928 29.4.1968 
10519 Svojanovská Božena  1895 29.4.1968 
10520 Suchánek Jan  1898 29.4.1968 
10521 Vaníček Václav  1901 29.4.1968 
10522 Veselý Emanuel  1923 29.4.1968 
10523 Zeman Oldřich  1924 29.4.1968 
10524 Zápotocký Jan  1908 29.4.1968 
10525 Marečková Božena  1922 29.4.1968 
10526 Kohout Václav  1923 30.4.1968 
10527 Punčochář Josef  1923 30.4.1968 
10528 Růža Vladimír  1929 30.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10529 Šedivý Václav  1910 30.4.1968 
10530 Uhlíř Bohuslav  1919 30.4.1968 
10531 Dostálek Jan  1915 29.4.1968 
10532 Franc Josef  1921 29.4.1968 
10533 Kosprd Josef  1919 29.4.1968 
10534 Mašek Stanislav  1908 29.4.1968 
10535 Pavel Karel  1913 29.4.1968 
10536 Ryšávka Alexander  1925 29.4.1968 
10537 Salátek Josef  1916 29.4.1968 
10538 Volena Rudolf  1918 30.4.1968 
10539 Čuda František  1907 30.4.1968 
10540 Fiala Zdeněk  1922 30.4.1968 
10541 Chalikov, Ing. Josef  1919 30.4.1968 
10542 Jakšík Stanislav  1924 30.4.1968 
10543 Kadaňka Jan  1927 30.4.1968 
10544 Kopecký, Ing. Vojtěch  1914 30.4.1968 
10545 Kužel Miroslav  1927 30.4.1968 
10546 Ostrýž Otakar  1908 30.4.1968 
10547 Otýpka Antonín  1922 30.4.1968 
10548 Řepa František  1919 30.4.1968 
10549 Sedláček Miroslav  1920 30.4.1968 
10550 Soural Emil  1922 30.4.1968 
10551 Spěšný Bohuslav  1917 30.4.1968 
10552 Svoboda, Ing. Emil  1921 30.4.1968 
10553 Syka Jan  1915 30.4.1968 
10554 Ševčík Aleš  1920 30.4.1968 
10555 Veleba František  1922 30.4.1968 
10556 Vítek, Ing. Vilém  1908 30.4.1968 
10557 Vozobule Jaroslav  1922 30.4.1968 

10558   

Kolektiv dělníků a techniků vedený 
Ladislavem Vávrou, Chepos, oborový 
závod Slovácké strojírny, Uherský 
Brod 

 30.4.1968 

10559 Zajíček Ladislav  1917 30.4.1968 
10560 Bílek František  1924 30.4.1968 
10561 Brzobohatý Jan  1911 30.4.1968 
10562 Duda Antonín  1929 30.4.1968 
10563 Dvořák František  1907 30.4.1968 
10564 Gazda Antonín  1913 30.4.1968 
10565 Hejbal Antonín  1908 30.4.1968 
10566 Kočí, Ing. CSc. Bohumil  1920 30.4.1968 
10567 Kružík Jaroslav  1920 30.4.1968 
10568 Kučera Bohuslav  1926 30.4.1968 
10569 Odstrčilík Antonín  1907 30.4.1968 
10570 Pantlík Rostislav  1907 30.4.1968 
10571 Buček Adolf  1905 30.4.1968 
10572 Čechura Miloslav  1929 30.4.1968 
10573 Dvořák, Ing. Jan  1926 30.4.1968 
10574 Filák Inocenc  1914 30.4.1968 
10575 Mišurec Vendelín  1914 30.4.1968 
10576 Nečas Jan  1913 30.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10577 Vejvodová Vlasta  1920 30.4.1968 
10578 Berka Jan  1908 30.4.1968 
10579 Buršík Karel  1903 30.4.1968 
10580 Chmela, Ing. Julius  1908 30.4.1968 
10581 Konečný Ladislav  1927 30.4.1968 
10582 Máčalová Emilie  1909 30.4.1968 
10583 Mička, Ing. Ladislav  1912 30.4.1968 
10584 Navrátil Ladislav  1908 30.4.1968 
10585 Rudolf Josef  1923 30.4.1968 
10586 Štěrbová Květoslava  1923 30.4.1968 
10587 Tatíček Josef  1911 30.4.1968 
10588 Tržil, Ing. Hugo  1922 30.4.1968 
10589 Váverka Josef  1913 30.4.1968 
10590 Vítek František  1912 30.4.1968 
10591 Jedlička, Ing. Josef  1912 30.4.1968 
10592 Kadava, Ing. Romeo  1909 30.4.1968 
10593 Elefant Alois  1915 30.4.1968 
10594 Veselý Antonín  1918 30.4.1968 
10595 Zdeněk Jan  1923 30.4.1968 
10596 Hort Vilém  1898 30.4.1968 
10597 Hrabálek, MUDr. Bohuslav  1905 30.4.1968 

10598 Sukovitý, prof. Ing. 
Dr. Augustin  1907 30.4.1968 

10599 Karlík František  1914 30.4.1968 
10600 Kubec Jan  1928 30.4.1968 
10601 Hruška, JUDr. František  1906 30.4.1968 
10602 Roček Rudolf  1928 30.4.1968 
10603 Sedláček Zdeněk  1929 30.4.1968 
10604 Nedvědický František  1921 30.4.1968 
10605 Kocourek Miloš  1904 30.4.1968 
10606 Barták Jan  1912 29.4.1968 
10607 Bartl Jan  1919 29.4.1968 
10608 Černo Jan  1898 29.4.1968 
10609 Čutka Ludvík  1898 29.4.1968 
10610 Dlouhý, Ing. Josef  1921 29.4.1968 
10611 Dostálová Marie  1910 29.4.1968 
10612 Drábek Hubert  1919 29.4.1968 
10613 Fajmon, Ing. František  1923 29.4.1968 
10614 Fenik Josef  1899 29.4.1968 
10615 Filip Bedřich  1893 29.4.1968 
10616 Géryk Rudolf  1928 29.4.1968 
10617 Hájek Arnošt  1914 29.4.1968 
10618 Halámka Stanislav  1898 29.4.1968 
10619 Hebelka, Ing. Jiří  1927 29.4.1968 
10620 Hnilica Drahoslav  1922 29.4.1968 
10621 Hubáček Otakar  1925 29.4.1968 
10622 Hüttner Vojtěch  1922 29.4.1968 
10623 Chromek Jan  1914 29.4.1968 
10624 Chytková Marie  1912 29.4.1968 
10625 Kalup Antonín  1911 29.4.1968 
10626 Kapusta Vilém  1912 29.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10627 Klíčník Oldřich  1922 29.4.1968 
10628 Kocman Karel  1922 29.4.1968 
10629 Koláčný Jaromír  1921 29.4.1968 
10630 Kolařík, Ing. František  1924 29.4.1968 
10631 Konečný, Ing. Josef  1921 29.4.1968 
10632 Kozubík Jan  1924 29.4.1968 
10633 Kožich Josef  1926 29.4.1968 
10634 Král, RSDr. Zdeněk  1925 29.4.1968 
10635 Krchňák, Ing. Zdeněk  1926 29.4.1968 
10636 Kreihanslová Štěpánka  1898 29.4.1968 
10637 Kunc, RSDr. Ivan  1929 29.4.1968 
10638 Láznička Josef  1921 29.4.1968 
10639 Marek Alois  1901 29.4.1968 
10640 Maruš, Ing. Jan  1922 29.4.1968 
10641 Neuvirt Karel  1924 29.4.1968 
10642 Onderka Josef  1911 29.4.1968 
10643 Ondrůšek Jaroslav  1924 29.4.1968 
10644 Podola František  1922 29.4.1968 
10645 Procházková Božena  1918 29.4.1968 
10646 Přibyl Josef  1929 29.4.1968 
10647 Puchýř Rudolf  1909 29.4.1968 
10648 Růžička, MUDr. Miroslav  1923 29.4.1968 
10649 Skoták Eduard  1921 29.4.1968 
10650 Slezák Josef  1900 29.4.1968 
10651 Soukalová Olga  1927 29.4.1968 
10652 Stehlík Jiří  1922 29.4.1968 
10653 Svoboda Rudolf  1903 29.4.1968 
10654 Sýkora Emanuel  1913 29.4.1968 
10655 Šmudlová Anna  1911 29.4.1968 
10656 Štolfa Antonín  1916 29.4.1968 
10657 Šperka Jiří  1926 29.4.1968 
10658 Šrámek Karel  1912 29.4.1968 
10659 Tomandl Josef  1896 29.4.1968 
10660 Trávník Pavel  1912 29.4.1968 
10661 Uhlíř Ludvík  1887 29.4.1968 
10662 Vachut Jan  1914 29.4.1968 
10663 Vaňáček, Ing. Jan  1925 29.4.1968 
10664 Vejmelka Bohumír  1900 29.4.1968 
10665 Vitula, RSDr. Josef  1921 29.4.1968 
10666 Vlček Břetislav  1920 29.4.1968 
10667 Zbořil Alois  1909 29.4.1968 
10668 Ženčák Štěpán  1893 29.4.1968 
10669 Veselý Jaroslav  1929 29.4.1968 
10670 Kosek Oldřich  1923 29.4.1968 
10671 Kříž Antonín  1886 29.4.1968 
10672 Prokešová Anna  1907 29.4.1968 
10673 Tomášek, prof. Bohumil  1898 29.4.1968 
10674 Kovářová Helena  1921 29.4.1968 
10675 Mikulášek Stanislav  1922 29.4.1968 
10676 Procházková Božena  1918 29.4.1968 
10677 Rudolf Josef  1923 29.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10678 Šik František  1924 29.4.1968 
10679 Beer Oldřich  1908 30.4.1968 
10680 Pláteníková Marie  1910 30.4.1968 
10681 Sedlák František  1908 30.4.1968 
10682 Březina Jan  1908 29.4.1968 
10683 Filipi František  1911 29.4.1968 
10684 Hudec Jindřich  1909 29.4.1968 
10685 Kašpara Josef  1906 29.4.1968 
10686 Kotrba Stanislav  1913 29.4.1968 
10687 Krajciger Rudolf  1909 29.4.1968 
10688 Liml / Siml [?] Bohumír  1916 29.4.1968 
10689 Němec Miloslav  1921 29.4.1968 
10690 Nováková Ludmila  1915 29.4.1968 
10691 Skalka Josef  1916 29.4.1968 
10692 Třešňák Václav  1924 29.4.1968 
10693 Vlk Stanislav  1903 29.4.1968 
10694 Vodák Stanislav  1914 29.4.1968 
10695 Vránek Miroslav  1924 29.4.1968 
10696 Vymlátil Alois  1908 29.4.1968 
10697 Wiezner Josef  1924 29.4.1968 
10698 Zobal Karel  1911 29.4.1968 
10699 Dostál Zdeněk  1922 30.4.1968 
10700 Dvořák Bohumír  1927 30.4.1968 
10701 Gavenda Zdeněk  1920 30.4.1968 
10702 Chrust, Ing. Ladislav  1921 30.4.1968 
10703 Jupa, Ing. Karel  1917 30.4.1968 
10704 Motloch, Ing. Bohumír  1925 30.4.1968 
10705 Snopek, Ing. Josef  1921 30.4.1968 
10706 Zmrzlík Ladislav  1918 30.4.1968 

10707   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Rudné doly, Jeseník  30.4.1968 

10708 Cahel Josef  1923 30.4.1968 
10709 Daněk, Ing. Jan  1925 30.4.1968 
10710 Holiš Rudolf  1913 30.4.1968 
10711 Jeřábek, Ing. Jan   30.4.1968 
10712 Jonáš, Ing. Jan  1919 30.4.1968 
10713 Josefovič Jan  1908 30.4.1968 
10714 Kališ, JUDr. Bronislav  1914 30.4.1968 
10715 Káňa Fridolín  1904 30.4.1968 
10716 Kožušník Eduard  1920 30.4.1968 
10717 Lipovský Jan  1910 30.4.1968 
10718 Maďa Bohuslav  1923 30.4.1968 
10719 Podešvová Anna  1924 30.4.1968 
10720 Řeháček Karel  1924 30.4.1968 
10721 Stacha Josef  1921 30.4.1968 
10722 Strakoš Oldřich  1912 30.4.1968 

10723   
Kolektiv pracujících závodu Nová huť 
Klementa Gottwalda 19, Karviná  30.4.1968 

10724 Lamacz Jaroslav  1918 30.4.1968 
10725 Fišmeister Vladislav  1920 30.4.1968 
10726 Jaroš Jan  1927 30.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10727 Müller Antonín  1932 30.4.1968 
10728 Šišma Josef   30.4.1968 

10729   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Severomoravské cihelny 
Hronice, závod Hrachovec, Hrachovec  30.4.1968 

10730   

Kolektiv pracujících Závodu 
Československo-sovětského 
přátelství, národní podnik Slezan, 
Frýdek-Místek, závod 07  

 30.4.1968 

10731 Dámek Jan  1907 30.4.1968 
10732 Hanel Jaromír  1922 30.4.1968 
10733 Kočí, MVDr. Zdeněk  1918 30.4.1968 
10734 Mikiska Miloslav  1917 30.4.1968 
10735 Motyka, Ing. Josef  1922 30.4.1968 
10736 Plucnarová Jiřina  1928 30.4.1968 
10737 Szücs Josef  1915 30.4.1968 
10738 Vlček Jindřich  1918 30.4.1968 
10739 Zdražil Bohumil  1923 30.4.1968 

10740   
Kolektiv pracujících Jednotného 
zemědělského družstva Haná, Křelov  30.4.1968 

10741   

Kolektiv pracujících Zemědělského 
nákupního a zásobovacího závodu, 
Bruntál  30.4.1968 

10742 Hanel František  1909 30.4.1968 
10743 Lang Rudolf  1911 30.4.1968 
10744 Ševčík Karel  1926 30.4.1968 
10745 Ráček, MUDr. Josef  1907 30.4.1968 
10746 Doležel Josef  1916 30.4.1968 
10747 Peš Bohumír  1918 30.4.1968 
10748 Hasala František  1919 30.4.1968 
10749 Skyva Josef  1907 30.4.1968 
10750 Tošenovjan František  1923 30.4.1968 
10751 Menšík Ludvík  1915 30.4.1968 

10752   
Kolektiv pracujících výrobního 
družstva invalidů Slezanka, Ostrava 1  30.4.1968 

10753 Blažek, Ing. Vladimír  1921 29.4.1968 
10754 Budínský Josef  1921 29.4.1968 
10755 Číž Karel  1913 29.4.1968 
10756 Dundálková Miroslava  1922 29.4.1968 
10757 Fiala Karel  1913 29.4.1968 
10758 Fišmistr František  1919 29.4.1968 
10759 Gabzdyl Josef  1922 29.4.1968 
10760 Chrobák Oldřich  1919 29.4.1968 
10761 Kabát Karel  1917 29.4.1968 
10762 Kocůrek František  1914 29.4.1968 
10763 Kosina Stanislav  1924 29.4.1968 
10764 Krišica Vladislav  1893 29.4.1968 
10765 Macura, RSDr. Vladimír  1924 29.4.1968 
10766 Mateřánka Petr  1910 29.4.1968 
10767 Meduna František  1922 29.4.1968 
10768 Mohelníková Marie  1910 29.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10769 Palkovský Miroslav  1919 29.4.1968 
10770 Rychter Emanuel  1907 29.4.1968 
10771 Ryška, RSDr. Josef  1922 29.4.1968 
10772 Šnejdar Josef  1909 29.4.1968 
10773 Turečková Jiřina  1924 29.4.1968 
10774 Uher Ladislav  1920 29.4.1968 
10775 Volný Jaroslav  1921 29.4.1968 
10776 Závodský Rostislav  1920 29.4.1968 
10777 Gudrich, Ing. Zdeněk  1921 29.4.1968 
10778 Houser Vladimír  1925 29.4.1968 
10779 Karhan Jaroslav  1920 29.4.1968 
10780 Muroň Jan  1919 29.4.1968 
10781 Polachová Valerie  1910 29.4.1968 
10782 Šmehlíková Ludmila  1922 29.4.1968 
10783 Turečková Jiřina  1924 29.4.1968 
10784 Zemánek Vojtěch  1923 29.4.1968 
10785 Maléř Karel  1907 30.4.1968 
10786 Válek Josef  1919 30.4.1968 
10787 Zapletal Antonín  1908 30.4.1968 
10788 Palička Jaroslav  1924 30.4.1968 
10789 Rucký Pavel  1921 30.4.1968 
10790 Beneš Jaroslav  1924 29.4.1968 
10791 Čadík Vladislav  1910 29.4.1968 
10792 Černý Evžen  1912 29.4.1968 
10793 Hykl Mojmír  1922 29.4.1968 
10794 Kurek Josef  1918 29.4.1968 
10795 Macek Bohumil  1923 29.4.1968 
10796 Mazal Vladimír  1918 29.4.1968 
10797 Michna František  1922 29.4.1968 
10798 Novák František  1920 29.4.1968 
10799 Šindlerová Marie  1907 29.4.1968 
10800 Vavera Jaroslav  1914 29.4.1968 
10801 Vítek Vilém  1907 29.4.1968 
10802 Gábel, Ing. Ján  1922 30.4.1968 
10803 Martinkovič Michal  1918 30.4.1968 
10804 Pavlík Pavel  1922 30.4.1968 
10805 Pliešovský, Ing. Vladimír  1922 30.4.1968 

10806   

Kolektiv pracujících Strojírenských a 
metalurgických závodů, závodu 
Sklářské stroje, Bratislava - Petržalka  30.4.1968 

10807   

Kolektiv pracujících Závodu na výrobu 
vzduchotechnických zařízení, Nové 
Město nad Váhem  30.4.1968 

10808 Kužlík Ján  1922 30.4.1968 
10809 Drgoňa Jozef  1923 30.4.1968 
10810 Fraňo Bohumil  1926 30.4.1968 
10811 Hadnagy Július  1913 30.4.1968 
10812 Jenis Ignác  1928 30.4.1968 
10813 Kompiš Pavel  1923 30.4.1968 
10814 Košík Jozef  1927 30.4.1968 
10815 Rauch Anton  1907 30.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10816 Šimkovič Štefan  1926 30.4.1968 
10817 Tibenský Vít  1919 30.4.1968 
10818 Dúcky Emil  1925 30.4.1968 
10819 Kožárik, Ing. Ján  1924 30.4.1968 
10820 Manová Maria  1922 30.4.1968 
10821 Bartalos Ľudovít  1911 30.4.1968 
10822 Dvorský Augustín  1920 30.4.1968 
10823 Gergely Ján  1923 30.4.1968 
10824 Halász Ján  1928 30.4.1968 
10825 Krivička Jozef  1903 30.4.1968 
10826 Medovarský Michal  1922 30.4.1968 

10827 Peter, doc. Ing. 
CSc. Vladimír  1923 30.4.1968 

10828 Remeselník Ján  1920 30.4.1968 
10829 Somora Ján  1905 30.4.1968 
10830 Szikszai Viliam  1918 30.4.1968 
10831 Šúň Koloman  1914 30.4.1968 
10832 Tokár Ján  1923 30.4.1968 
10833 Vicena Josef  1912 30.4.1968 
10834 Vladár Eugen  1917 30.4.1968 

10835   
Kolektiv pracujících Jednotného 
rolnického družstva, Veľké Ludanice  30.4.1968 

10836 Hanák, Ing. Miroslav  1925 30.4.1968 
10837 Janák Michal  1915 30.4.1968 
10838 Barborák Ferdinand  1919 30.4.1968 
10839 Čilling Karol  1908 30.4.1968 
10840 Serdahely Aurel  1909 30.4.1968 
10841 Benedek, Ing. Alexej  1908 30.4.1968 
10842 Kalina Pavol  1919 30.4.1968 

10843 Kliment, doc. 
MUDr. Vojtech  1918 30.4.1968 

10844 Pleško, MUDr. Vladimír  1921 30.4.1968 

10845   
Kolektiv pracovníků Okresního ústavu 
národního zdraví, Trnava  30.4.1968 

10846 Alexy, doc. Ing. 
CSc. Július  1926 30.4.1968 

10847 Dušek, prof. Ing. Bohumil  1902 30.4.1968 

10848 Partyk, prof. Ing. 
DrSc. Bohumil  1911 30.4.1968 

10849 Patek František  1907 30.4.1968 
10850 Pribiš, prof. Rudolf  1913 30.4.1968 

10851 Schwaer, doc. 
RNDr. Ľudovít  1908 30.4.1968 

10852 Kákoš Ján  1927 30.4.1968 
10853 Solárik František  1929 30.4.1968 

10854   
Kolektiv pracujících Kovozpracujícího 
podniku města Bratislavy, Bratislava   30.4.1968 

10855   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Sběrné suroviny, Bratislava  30.4.1968 

10856 Kostelecký Ľudovít  1927 30.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10857   
Kolektiv pracujících výrobního 
družstva Svojpomoc, Trenčín  30.4.1968 

10858   
Kolektiv pracujících výrobního 
družstva Avana, Bratislava   30.4.1968 

10859 Michalko, Ing. Ondrej  1923 30.4.1968 
10860 Hlásnik, Ing. CSc. Ivan  1929 30.4.1968 

10861 Plander, doc. Ing. 
CSc. Ivan  1928 30.4.1968 

10862 Ondris Štefan  1920 30.4.1968 
10863 Gajdoš, Dr. Karol  1916 30.4.1968 
10864 Pavlis, Ing. Július  1926 30.4.1968 
10865 Bak Jozef  1907 29.4.1968 
10866 Ferenčák Ľudovít  1908 29.4.1968 
10867 Harašta Michal  1920 29.4.1968 
10868 Horniak Ján  1903 29.4.1968 

10869 Jirges, doc. Ing. 
CSc. Miroslav  1921 29.4.1968 

10870 Komoň Jozef  1926 29.4.1968 
10871 Kováč Dominik  1907 29.4.1968 
10872 Kutaj Cyprian  1923 29.4.1968 
10873 Lubicsek Alojz  1906 29.4.1968 
10874 Magdolenová Anna  1923 29.4.1968 
10875 Mátis Tomáš  1912 29.4.1968 
10876 Mensatoris Adolf  1925 29.4.1968 
10877 Miškolci Viktor  1902 29.4.1968 
10878 Nahálka Michal  1908 29.4.1968 
10879 Pavlík Ján  1902 29.4.1968 
10880 Podmaník Rudolf  1926 29.4.1968 
10881 Popovič Ján  1918 29.4.1968 
10882 Rajčáni Rudolf  1924 29.4.1968 
10883 Rajniak Valér  1921 29.4.1968 
10884 Sabo Štefan  1923 29.4.1968 
10885 Slovenčák Štefan  1906 29.4.1968 
10886 Sluka Štefan  1921 29.4.1968 
10887 Škultéty Ján  1917 29.4.1968 
10888 Tóth Ján  1909 29.4.1968 
10889 Tóth Rudolf  1912 29.4.1968 
10890 Ťažká Jozefína  1901 29.4.1968 
10891 Záriš, Ing. arch. František  1923 29.4.1968 
10892 Zrak, Ing. CSc. Jozef  1929 29.4.1968 

10893   

Krajský projektový ústav pro bytovou a 
občanskou výstavbu 
Západoslovenského Krajského 
národního výboru 

 29.4.1968 

10894 Almáši Ľudovít  1910 29.4.1968 
10895 Barbírek František  1927 29.4.1968 
10896 Grega Ján  1924 29.4.1968 
10897 Jurček Ján  1923 29.4.1968 
10898 Martinák Ladislav  1923 29.4.1968 
10899 Lanko Michal  1929 29.4.1968 
10900 Shepherd Ruth Mary  1910 30.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10901 Würfl Milan  1925 29.4.1968 
10902 Grieš Ondrej  1921 29.4.1968 
10903 Šandor Andrej  1923 29.4.1968 
10904 Čech Gustáv  1912 29.4.1968 
10905 Reško, MUDr. Tibor  1921 29.4.1968 
10906 Kuropka Štefan  1926 29.4.1968 
10907 Šarina Jozef  1921 29.4.1968 
10908 Štefánik František  1919 29.4.1968 
10909 Švec, Ing. Anton  1930 29.4.1968 
10910 Eichenberger Viliam  1923 30.4.1968 
10911 Jašík, Ing. Ladislav  1921 30.4.1968 
10912 Kimlík Michal  1927 30.4.1968 
10913 Mazák, RSDr. Jozef  1926 30.4.1968 
10914 Okenko Lukáš  1917 30.4.1968 
10915 Ziegler Ferdinand  1909 30.4.1968 
10916 Belanský Andrej  1926 29.4.1968 
10917 Čulen, Ing. Miloš  1924 29.4.1968 
10918 Kováč, Ing. Alexander  1925 29.4.1968 
10919 Nemec, Ing. Ján  1925 29.4.1968 
10920 Žiška, Dr. Ondrej  1918 29.4.1968 
10921 Čechovič Ján  1918 29.4.1968 
10922 Dobiáš Štefan  1909 29.4.1968 
10923 Ďuračka Štefan  1908 29.4.1968 
10924 Greguš Ján  1908 29.4.1968 
10925 Haring Július  1917 29.4.1968 
10926 Hercka, Ing. Pavol  1921 29.4.1968 
10927 Chúťka Jozef  1918 29.4.1968 
10928 Križan Ján  1925 29.4.1968 
10929 Krošlák Jozef  1919 29.4.1968 
10930 Masaryk Ján  1913 29.4.1968 
10931 Ondrašik Peter  1923 29.4.1968 
10932 Pribiš, MUDr. Ján  1919 29.4.1968 
10933 Magna Ondrej  1918 29.4.1968 
10934 Bágeľ Vladimír  1908 29.4.1968 
10935 Číž Ján  1909 29.4.1968 
10936 Krasij Štefan  1914 30.4.1968 

10937   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Inženýrsko-geologického a 
hydrogeologického průzkumu, Žilina  30.4.1968 

10938   
Kolektiv pracujících Slovenských 
magnezitových závodů, Banská Belá  30.4.1968 

10939 Dubec Viktor  1934 30.4.1968 
10940 Kovalský Pavel  1928 30.4.1968 
10941 Lukáš Jozef  1920 30.4.1968 
10942 Maršala Jozef  1925 30.4.1968 
10943 Milowský, Ing. Rudolf  1924 30.4.1968 
10944 Robich Jozef  1912 30.4.1968 
10945 Teták Matej  1924 30.4.1968 

10946   

Kolektiv pracujících závodu 
Podpolianske strojírny, národní 
podnik, Cinobaňa  30.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10947   

Kolektiv pracovníků Vývojového 
závodu při Turčianských strojírnách, 
národní podnik Martin vedený Ing. 
Rudolfem Korcem, Martin 

 30.4.1968 

10948   
Kolektiv pracujících národního 
podniku ZVL Kinex, Bytča  30.4.1968 

10949   

Kolektiv pracujících závodu Gumárny 
1. máje, Púchov, okres Považská 
Bystrica  30.4.1968 

10950 Daník Ondrej  1921 30.4.1968 
10951 Klečka, Ing. Ivan  1928 30.4.1968 
10952 Šičko Pavol  1910 30.4.1968 
10953 Škorík Vincent  1924 30.4.1968 
10954 Tomaček Jozef  1910 30.4.1968 
10955 Dolinár Ján  1905 30.4.1968 
10956 Kajanková Anna  1930 30.4.1968 
10957 Kreutz Richard  1911 30.4.1968 
10958 Púpala Štefan  1918 30.4.1968 
10959 Štetka Štefan  1918 30.4.1968 
10960 Beňo Ondrej  1920 30.4.1968 
10961 Gažúr Michal  1900 30.4.1968 
10962 Haluška Michal  1907 30.4.1968 
10963 Kopper Štefan  1914 30.4.1968 
10964 Markotán Július  1913 30.4.1968 
10965 Rexa Viliam  1918 30.4.1968 

10966   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Středoslovenské mlékárny, 
Zvolen  30.4.1968 

10967 Matyáš Alojz  1921 30.4.1968 
10968 Rydzák Pavol  1917 30.4.1968 
10969 Mikuš Ján  1917 30.4.1968 
10970 Fabian Ján  1904 30.4.1968 
10971 Havránek Otakar  1900 30.4.1968 

10972   
Kolektiv pracujících Slovenského 
národního muzea, Martin  30.4.1968 

10973 Kupec Štefan  1911 30.4.1968 
10974 Adamko Robert  1921 29.4.1968 
10975 Bugáň Ján  1926 29.4.1968 
10976 Daniš Imrich  1918 29.4.1968 
10977 Kleiberová Jozefína  1893 29.4.1968 
10978 Križka Jozef  1888 29.4.1968 
10979 Marejka Ján  1924 29.4.1968 
10980 Pirošík, Dr. Vladimír  1926 29.4.1968 
10981 Racko Ladislav  1920 29.4.1968 
10982 Sedláček Imrich  1907 29.4.1968 
10983 Spodniak Štefan  1927 29.4.1968 
10984 Surovič, Ing. Jozef  1924 29.4.1968 
10985 Šmál, Ing. Pavel  1925 29.4.1968 
10986 Šulek Martin  1926 29.4.1968 
10987 Švirec Jozef  1922 29.4.1968 
10988 Vyletel Jozef  1922 29.4.1968 
10989 Filipová Zuzana  1905 29.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

10990 Hraško Martin  1911 29.4.1968 
10991 Rondík Jozef  1908 29.4.1968 
10992 Vágnerová Margita  1919 29.4.1968 
10993 Zorkócy Fedor  1902 29.4.1968 
10994 Garaj František  1818 29.4.1968 
10995 Macho, Ing. Vendelín  1931 29.4.1968 
10996 Štenchlák, Ing. Jozef  1923 29.4.1968 
10997 Tomášik Ferdinand  1929 29.4.1968 
10998 Floriš Pavol  1921 30.4.1968 
10999 Mrenica Juraj  1911 30.4.1968 
11000 Šútor Rudolf  1921 30.4.1968 
11001 Bajaník Ján  1921 29.4.1968 
11002 Baran Jozef  1909 29.4.1968 
11003 Eliáš Jozef  1911 29.4.1968 
11004 Grék Štefan  1909 29.4.1968 
11005 Kiapeš Juraj  1908 29.4.1968 
11006 Miškovič Ján  1926 29.4.1968 
11007 Myškár Alexander  1924 29.4.1968 
11008 Slimák Peter  1904 29.4.1968 
11009 Škovira Ladislav  1914 29.4.1968 
11010 Veselovský Bonifác  1908 29.4.1968 
11011 Szamovolský Michal  1911 30.4.1968 
11012 Ďurka Štefan  1906 30.4.1968 
11013 Čurný Michal  1911 30.4.1968 
11014 Kriška Ján  1923 30.4.1968 
11015 Langer Gejza  1918 30.4.1968 
11016 Šima Ondrej  1927 30.4.1968 

11017   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Chemkostav, Humenné  30.4.1968 

11018   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Pozemní stavby, Košice  30.4.1968 

11019 Husár Ján  1915 30.4.1968 
11020 Jeseník Ján  1924 30.4.1968 
11021 Micovčín Vasil  1897 30.4.1968 
11022 Tokár Jozef  1918 30.4.1968 
11023 Jenčo Ján  1918 30.4.1968 
11024 Hoffman, MUDr. Gabriel  1907 30.4.1968 

11025 Cirbes, doc. Ing. 
CSc. Vladimír  1926 30.4.1968 

11026 Lipovský, Ing. Imrich  1931 30.4.1968 
11027 Pór, prof. MUDr. František  1899 30.4.1968 
11028 Butkovič, Dr. Štefan  1908 30.4.1968 
11029 Petrák Štefan  1921 30.4.1968 
11030 Mačejovský Andrej  1920 30.4.1968 
11031 Betuš Cyril  1925 29.4.1968 
11032 Botoz Andrej  1912 29.4.1968 
11033 Čema Ján  1923 29.4.1968 
11034 Čichoň Ivan  1924 29.4.1968 
11035 Dorčák Štefan  1903 29.4.1968 
11036 Forint Štefan  1917 29.4.1968 
11037 Genco Ján  1912 29.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11038 Harvan Ján  1914 29.4.1968 

11039 Chrenovský, 
RSDr. Jozef  1926 29.4.1968 

11040 Krecháč Pavol  1921 29.4.1968 
11041 Kubašovský, Ing. Jozef  1926 29.4.1968 
11042 Majkút, Ing. Vojtech  1926 29.4.1968 
11043 Pavlinský, RSDr. Štefan  1927 29.4.1968 
11044 Piatnica, RSDr. Imrich  1929 29.4.1968 
11045 Puškáš Andrej  1910 29.4.1968 
11046 Varga, RSDr. Ján  1922 29.4.1968 
11047 Talarčík Jakub  1898 29.4.1968 
11048 Bodnár, Ing. František  1931 29.4.1968 
11049 Luptáková Anna  1922 29.4.1968 
11050 Malecká, Ing. Olga  1934 29.4.1968 
11051 Paulík, Ing. Ján  1932 29.4.1968 
11052 Galajda Ján  1922 30.4.1968 
11053 Pilát Pavol  1925 30.4.1968 
11054 Čipák, Ing. Štefan  1922 30.4.1968 
11055 Glíba Peter  1925 30.4.1968 
11056 Macko Juraj  1913 30.4.1968 
11057 Seman Teodor  1908 30.4.1968 
11058 Šmatlák Pavol  1919 30.4.1968 
11059 Šťastný, Ing. Ladislav  1923 29.4.1968 
11060 Baranovský František  1919 30.4.1968 
11061 Ostrovský, Dr. Martin  1918 30.4.1968 
11062 Severin, Ing. Arpád  1919 30.4.1968 

11063   
Ústřední muniční polygon, Týniště nad 
Orlicí  3.5.1968 

11064   Vojenský veterinární výzkumný ústav  3.5.1968 

11065 Sládeček, plk. 
DrSc. Milan  1923 3.5.1968 

11066 Moraučík, plk. František  1923 3.5.1968 
11067 Maláček, pplk. Jozef  1923 3.5.1968 
11068 Záviška, pplk. Jan  1914 3.5.1968 
11069 Matoušek, pplk. František  1920 3.5.1968 
11070 Vlachynský, pplk. Ladislav  1925 3.5.1968 
11071 Keller, pplk. Eduard  1926 3.5.1968 
11072 Havlík, pplk. Jaroslav  1928 3.5.1968 
11073 Pekař, plk. MUDr. Augustin  1915 3.5.1968 
11074 Mrákava, pplk. Milan  1927 3.5.1968 
11075 Svědík, pplk. Ing. Robert  1927 3.5.1968 
11076 Chůra, pplk. Ing. Vladimír  1924 3.5.1968 
11077 Váca, pplk. František  1916 3.5.1968 
11078 Rára, plk. MUDr. Aleš  1909 3.5.1968 
11079 Conk, pplk. Ing. Vladimír  1923 3.5.1968 
11080 Ustohal, pplk. Ing. Vladimír  1924 3.5.1968 
11081 Kučera, pplk. Alois  1921 3.5.1968 

11082 Bezděk, plk. doc. 
Ing. DrSc. Ladislav  1924 3.5.1968 

11083 Dítě, pplk. Vladimír  1923 3.5.1968 
11084 Kohútik, pplk. Martin  1929 3.5.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11085 Páleník, pplk. Ing. František  1926 3.5.1968 
11086 Chromec, pplk. Ladislav  1910 3.5.1968 
11087 Benetka, pplk. František  1913 3.5.1968 
11088 Šedivec, pplk. Jaroslav  1925 3.5.1968 
11089 Záruba, pplk. Václav  1911 3.5.1968 
11090 Jurík, plk. Ing. Jozef  1920 3.5.1968 
11091 Janíček, pplk. Ing. Josef  1927 3.5.1968 
11092 Cihlář, plk. Jan  1913 3.5.1968 
11093 Metelka, pplk. Vratislav  1929 3.5.1968 
11094 Musil, pplk. Ladislav  1925 3.5.1968 
11095 Holý, pplk. MUDr. Miroslav  1918 3.5.1968 

11096 Vinklárek, pplk. 
Ing. Miloš  1927 3.5.1968 

11097 Šverma, pplk. Miroslav  1926 3.5.1968 

11098 Znamenáček, 
pplk. Otta  1926 3.5.1968 

11099 Cvik, pplk. Zdeněk  1922 3.5.1968 
11100 Fiala, pplk. PhDr. Miroslav  1927 3.5.1968 
11101 Vrána, mjr. Radomír  1931 3.5.1968 
11102 Comorek, pplk. Ignác  1930 3.5.1968 

11103 Romočuský, 
genmjr. Ing. Štěpán  1924 3.5.1968 

11104 Dufek Karel  1916 29.4.1968 

11105 Haškovec, prof. 
MUDr. Jiří  1903 29.4.1968 

11106 Kárný, Dr. Ing. Jiří  1914 29.4.1968 
11107 Kopold Bedřich  1921 29.4.1968 
11108 Slánský Richard  1904 29.4.1968 
11109 Valášek Oskar  1921 29.4.1968 
11110 Valeš Oskar  1912 29.4.1968 
11111 Forstová Růžena  1914 29.4.1968 
11112 Hábel, Ing. František  1921 29.4.1968 
11113 Hrbek, Ing. Jan  1918 29.4.1968 
11114 Červený, Ing. Ladislav  1929 29.4.1968 
11115 Dubský Jiří  1922 30.4.1968 
11116 Bárta, Dr. CSc. Drahomír  1921 30.4.1968 
11117 Václavů, Dr. CSc. Antonín  1922 30.4.1968 
11118 Hanzel, doc. CSc. Viliam  1920 30.4.1968 
11119 Pokorná, CSc. Jiřina  1919 30.4.1968 
11120 Kokešová Barbora  1899 30.4.1968 
11121 Sobotka Antonín  1916 30.4.1968 
11122 Litera, CSc. Jaromír  1923 30.4.1968 
11123 Váňa Emil  1921 30.4.1968 
11124 Ulrich Jiří  1924 30.4.1968 

11125 Komarnyckij, 
RSDr. Miroslav  1926 30.4.1968 

11126 Paška Pavol  1926 30.4.1968 
11127 Straka Rudolf  1924 30.4.1968 
11128 Čermáková, CSc. Emilie  1922 30.4.1968 
11129 Novotný, CSc. Ladislav  1927 30.4.1968 
11130 Šedivá Libuše  1923 30.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11131 Soják, RSDr. Zbyněk  1924 30.4.1968 
11132 Maruška, Ing. Miroslav  1923 30.4.1968 

11133 Zděradička, RSDr. Jiří  1922 30.4.1968 

11134 Skála, RSDr. Karel  1924 30.4.1968 
11135 Staněk, RSDr. František  1920 30.4.1968 
11136 Paulíček Jiří  1928 30.4.1968 
11137 Vondráček Bohumil  1919 30.4.1968 
11138 Růt Jaroslav  1913 30.4.1968 
11139 Petříček, RSDr. Karel  1921 30.4.1968 
11140 Růžička Bohumil  1920 30.4.1968 
11141 Halík Karel  1920 30.4.1968 
11142 Hošková Žofie  1921 30.4.1968 
11143 Peterka Jaroslav  1923 30.4.1968 
11144 Nikl Vladimír  1921 30.4.1968 
11145 Vojtěch František  1921 30.4.1968 
11146 Kadlec Vladimír  1910 30.4.1968 
11147 Ptáček Josef  1910 30.4.1968 
11148 Rous Jaroslav  1919 30.4.1968 
11149 Boldiš, mjr. Ing. Josef  1914 3.5.1968 
11150 Buchtela, mjr. Ing. Antonín  1925 3.5.1968 
11151 Depčinský, pplk. Ferdinand  1919 3.5.1968 
11152 Dušek, kpt. Antonín  1911 3.5.1968 
11153 Chudý, kpt. Josef  1920 3.5.1968 
11154 Chytrý, mjr. Ing. Miroslav  1925 3.5.1968 
11155 Jílek, mjr. JUDr. Josef  1925 3.5.1968 
11156 Kohút, npor. Ján  1922 3.5.1968 
11157 Kosiba, mjr. Jozef  1921 3.5.1968 
11158 Krejčík, kpt. Rudolf  1925 3.5.1968 
11159 Kvasnička, mjr. Václav  1930 3.5.1968 
11160 Láska, kpt. Daniel  1929 3.5.1968 
11161 Matějka, pplk. František  1920 3.5.1968 
11162 Plášil, pplk. Josef  1920 3.5.1968 
11163 Šulc, pplk. Ing. Miroslav  1931 3.5.1968 
11164 Zapletal, pplk. Ing. Zdeněk  1924 3.5.1968 
11165 Filipský Bohumil  1913 30.4.1968 
11166 Fröhlich Zoltán  1925 30.4.1968 
11167 Hrách Jaroslav  1912 30.4.1968 
11168 Kéri Ján  1925 30.4.1968 
11169 Křivka Josef  1921 30.4.1968 
11170 Menyhért Mikuláš  1919 30.4.1968 
11171 Suchochleb Jaroslav  1921 30.4.1968 
11172 Žehray Ján  1923 30.4.1968 

11173   

Kolektiv pracujících lidového 
spotřebního družstva Jednota 
Komárno se sídlem v Hurbanově, 
Hurbanovo 

 30.4.1968 

11174 Gondová Olga  1925 30.4.1968 
11175 Havelka, Ing. Vilém  1914 30.4.1968 
11176 Lederová Eva  1923 30.4.1968 
11177 Princ, Ing. Ján  1923 30.4.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11178 Sodomka, Dr. Jaroslav  1930 30.4.1968 
11179 Talaš, arch. Stanislav  1932 30.4.1968 
11180 Vilhan, arch. Vojtěch  1926 30.4.1968 

11181   
Kolektiv vysílání pro děti a mládež 
Československé televize  30.4.1968 

11182 Müller František  1914 30.4.1968 
11183 Oravský, Ing. Štefan  1930 30.4.1968 
11184 Pavlinec Bohumil  1920 30.4.1968 
11185 Stehlík Jiří  1918 30.4.1968 
11186 Svejkovský František  1912 30.4.1968 
11187 Beneš Jiří  1919 30.4.1968 
11188 Kaigl, doc. Vladimír  1918 12.5.1968 
11189 Pelikán Václav  1917 8.5.1968 
11190 Melichar Karel  1898 28.5.1968 
11191 Cirkl, JUDr. Bohuslav  1918 31.5.1968 
11192 Hájek, Ing. Julius  1908 13.6.1968 
11193 Čikl Jaromír  1918 27.5.1968 
11194 Jeníčková Marie  1910 13.6.1968 
11195 Koprda Viliam  1911 13.6.1968 

11196   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Závody Jana Švermy Brno, 
závod Nářadí, Brno  19.6.1968 

11197 Řehola Emanuel  1921 19.6.1968 
11198 Frank Miroslav  1915 19.6.1968 
11199 Flajzar Hubert  1913 19.6.1968 
11200 Koudelný František  1909 19.6.1968 
11201 Krejčí František  1916 19.6.1968 
11202 Bušina Alois  1918 19.6.1968 
11203 Oliverius Stanislav  1908 20.6.1968 
11204 Verdonič Pavel  1898 20.6.1968 
11205 Chvalovský Vilém  1929 27.6.1968 
11206 Kalousek Vladimír   28.6.1968 
11207 Baťka Zdeněk  1929 28.6.1968 
11208 Wagner Ivo  1920 28.6.1968 
11209 Zacpal Ladislav  1931 28.6.1968 
11210 Kraus Václav  1919 28.6.1968 
11211 Mertlík, Ing. CSc. Miloslav  1925 28.6.1968 
11212 Hanuš Václav  1908 5.7.1968 
11213 Suchánek Evgeniusz  1918 5.7.1968 
11214 Horňák Ján  1898 5.7.1968 
11215 Drabant Imrich  1918 5.7.1968 
11216 Křístek, PhDr. Václav  1918 5.7.1968 

11217   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Pleas, závod 7 Polná, 
Havlíčkův Brod  5.7.1968 

11218 Hrebčík Ján  1898 5.7.1968 
11219 Tomka, Ing. Josef  1908 5.7.1968 
11220 Babičová Anděla  1905 18.7.1968 
11221 Zitek Karel  1899 18.7.1968 
11222 Dopita Antonín  1902 18.7.1968 
11223 Blažík Jan  1902 18.7.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11224 Culik Zdeněk  1905 18.7.1968 
11225 Krejčí František  1892 18.7.1968 
11226 Tymonek Antonín  1915 18.7.1968 
11227 Ulč Josef  1911 18.7.1968 
11228 Uhrová Štěpánka  1897 18.7.1968 
11229 Belzová Helena  1902 18.7.1968 
11230 Kristek František  1899 18.7.1968 
11231 Jaš Václav  1886 18.7.1968 
11232 Ješina František  1899 18.7.1968 
11233 Kartuš Herman  1901 18.7.1968 
11234 Hříbal Josef  1903 18.7.1968 
11235 Kadlec Bedřich  1920 18.7.1968 
11236 Motloch Leopold  1896 18.7.1968 
11237 Morávek Jan  1908 18.7.1968 

11238   
Kolektiv pracujících Městského 
stavebního podniku Olomouc  19.7.1968 

11239 Havelková Vilemína  1908 18.7.1968 
11240 Hejkal Antonín  1899 18.7.1968 
11241 Pekař František  1909 18.7.1968 
11242 Bartošová Emilie  1901 18.7.1968 
11243 Titelbach Karel  1904 18.7.1968 
11244 Hanke Ladislav  1902 18.7.1968 
11245 Pliva Karel   18.7.1968 
11246 Beran Karel  1901 18.7.1968 
11247 Brozman Gejza  1908 18.7.1968 
11248 Kanas, Ing. Július  1918 18.7.1968 
11249 Bránik, JUDr. Július  1908 5.7.1968 
11250 Neuman Ladislav  1893 5.7.1968 
11251 Macák Miroslav  1908 5.7.1968 
11252 Šmídová Ladislava  1908 5.7.1968 
11253 Vagenknechtová Josefa  1908 5.7.1968 
11254 Čermák Václav  1908 5.7.1968 
11255 Homolová Kateřina  1883 5.7.1968 
11256 Brouček Vojtěch  1908 5.7.1968 
11257 Matěják František  1893 5.7.1968 
11258 Manďák Jindřich  1918 5.7.1968 
11259 Olšovská Anděla  1908 5.7.1968 
11260 Ondráček Josef  1898 5.7.1968 
11261 Kret Jan  1908 5.7.1968 
11262 Kunc Bohumil  1918 5.7.1968 
11263 Měrka František  1908 5.7.1968 
11264 Mikulášek Zdeněk  1908 5.7.1968 
11265 Opletal Oldřich  1908 5.7.1968 
11266 Soldánová Marie  1918 5.7.1968 
11267 Štípka František  1893 5.7.1968 
11268 Búri Štefan  1918 5.7.1968 
11269 Holovič Michal  1893 5.7.1968 
11270 Hrubý Michal  1898 5.7.1968 
11271 Hurtík Štefan  1908 5.7.1968 
11272 Šimák Jozef  1908 5.7.1968 
11273 Špaček Štefan  1908 5.7.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11274 Krist Alojz  1898 5.7.1968 
11275 Jacuško Imrich  1908 5.7.1968 
11276 Lukacko Štefan  1898 5.7.1968 

11277   
Československý rozhlas studio 
ukrajinského vysílání, Prešov  6.8.1968 

11278 Rudlovčák Andrej  1905 6.8.1968 
11279 Stavinoha Eduard  1903 6.8.1968 
11280 Šrámek Vladimír  1893 6.8.1968 
11281 Vavřík-Rýz Jan  1900 6.8.1968 
11282 Arbét Gašpar  1898 6.8.1968 
11283 Augusta Jaroslav  1878 6.8.1968 
11284 Bogdan Tibor  1919 6.8.1968 
11285 Dúbravec Robert  1924 6.8.1968 
11286 Debnárik Rudolf  1908 6.8.1968 
11287 Hanúsek Jozef  1927 6.8.1968 
11288 Jariabek Ondrej  1908 6.8.1968 
11289 Kubalová Eleonora  1921 6.8.1968 
11290 Martinček, arch. Dušan  1910 6.8.1968 
11291 Nedvěd Karel  1904 6.8.1968 
11292 Polák Eduard  1898 6.8.1968 
11293 Rihák, Ing. Karel  1918 6.8.1968 
11294 Vaculík, CSc. Karel  1921 6.8.1968 
11295 Vandlík Andrej  1925 6.8.1968 
11296 Hronek Jaroslav  1908 6.8.1968 
11297 Pechman, JUDr. Jaroslav  1913 6.8.1968 

11298   
Kolektiv pracujících závodu Státní 
výrobny autodílů, Hrádek nad Nisou  6.8.1968 

11299   

Kolektiv výchovných pracovníků 
Odborného učiliště národního podniku 
Metra, Blansko  6.8.1968 

11300   

Kolektiv pracujících oborového 
podniku Chepos, závod Montáže, 
Hradec Králové  6.8.1968 

11301 Máčel, Ing. Antonín  1918 6.8.1968 

11302   

Krajská pobočka Cestovní kanceláře 
Československého svazu mládeže, 
Brno  2.8.1968 

11303 Urban Emil  1903 12.8.1968 
11304 Hájek Václav  1898 18.7.1968 
11305 Krautwurm Miroslav  1918 18.7.1968 

11306   
Kolektiv pracujících Novinářských 
závodů Mír  30.4.1968 

11307   
Kolektiv pracujících provozu 31 
Středočeské tiskárny, Kladno  30.4.1968 

11308 Novák František  1922 2.8.1968 
11309 Kdér František  1925 2.8.1925 
11310 Kuklík Karel  1919 2.8.1925 
11311 Hanovec František  1916 2.8.1925 
11312 Šmehýl Gustav  1921 2.8.1925 
11313 Půrok Antonín  1914 2.8.1925 
11314 Kralovič Anton  1917 2.8.1925 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11315 Škorpilová Blažena  1898 18.7.1968 
11316 Špička Jaroslav  1908 5.7.1968 
11317 Kedroutková Marie  1908 5.7.1968 
11318 Zábranská Karla  1908 5.7.1968 
11319 Matušková Hedvika  1899 5.7.1968 
11320 Peš Jindřich  1908 5.7.1968 
11321 Šmídek František  1918 5.7.1968 
11322 Harmady Ján  1892 5.7.1968 
11323 Grznár Rudolf  1898 5.7.1968 
11324 Kolaja, arch. Oldřich  1908 17.5.1968 
11325 Nezbeda Egon  1913 20.8.1968 
11326 Balšínek, JUDr. Jan  1908 7.4.1968 
11327 Fabian, JUDr. Josef  1924 7.4.1968 
11328 Duchoň, Ing. Michal  1908 20.8.1968 
11329 Steiner, Ing. Oldřich  1899 20.8.1968 
11330 Gavora Dušan  1908 20.8.1968 
11331 Biheller Bedřich  1908 20.8.1968 
11332 Gabriel Jozef  1908 20.8.1968 
11333 Havlíček Václav  1892 20.8.1968 
11334 Květ, Ing. Karel  1898 20.8.1968 

11335   

Ústřední orgán ústřední rady 
Československá vědeckotechnická 
společnost, časopis "Technická práce"  20.8.1968 

11336 Morochovič Jan  1918 20.8.1968 
11337 Špalek Václav  1908 20.8.1968 
11338 Kovář-Brůha Antonín   18.7.1968 
11339 Janda Josef   18.7.1968 
11340 Dlouhý Karel   18.7.1968 
11341 Kreizl Josef   18.7.1968 
11342 Sýkora Antonín   18.7.1968 
11343 Popper. Dr. Max   18.7.1968 
11344 Škatula Emanuel  1891 18.7.1968 
11345 Zadrobílek Josef  1908 18.7.1968 
11346 Micka Radúz   18.7.1968 
11347 Dušek Jan  1903 18.7.1968 
11348 Troníček Rudolf   18.7.1968 
11349 Vrátil Vladislav  1910 18.7.1968 
11350 Žáková Marie  1901 18.7.1968 
11351 Slach Václav  1893 18.7.1968 
11352 Peuker Vilém  1892 18.7.1968 
11353 Remek, Dr. Josef   18.7.1968 
11354 Both František  1913 18.7.1968 
11355 Holátková Božena  1916 18.7.1968 
11356 Hliněnský František  1904 18.7.1968 
11357 Topinka Václav  1907 18.7.1968 

11358 
Švejkarová, 
provdaná 
Břinčilová 

Františka  1914 18.7.1968 

11359 Hallová-Langová, 
Dr. Emilie  1916 18.7.1968 

11360 Horejs Josef   18.7.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11361 Stýblo, Dr. Josef  1921 18.7.1968 
11362 Čapek, Dr. Jiří  1925 18.7.1968 
11363 Cibuzar, Ing. Jiří  1924 18.7.1968 
11364 Lev Vojtěch  1882 18.7.1968 
11365 Beránková Marie  1900 18.7.1968 
11366 Kadlecová Marie  1903 18.7.1968 
11367 Adolf Josef  1909 18.7.1968 
11368 Sosnowski Rudolf  1904 18.7.1968 
11369 Auerhahn, CSc. Jan  1925 18.7.1968 
11370 Metál Jaroslav  1896 18.7.1968 
11371 Polanský Vilém  1916 18.7.1968 
11372 Hořejší, Dr. Antonín  1901 18.7.1968 
11373 Kraus, Dr. František   18.7.1968 
11374 Hajný, Dr. Vladimír  1895 18.7.1968 
11375 Strnad Emil   18.7.1968 
11376 Kalminzer, Dr. Bohdan  1898 18.7.1968 
11377 Ječmínek Josef  1903 18.7.1968 
11378 Volná, MUDr. Hana  1921 18.7.1968 
11379 Brudný Pavel  1920 18.7.1968 
11380 Korbel Simon  1902 18.7.1968 
11381 Veselík Jan  1892 18.7.1968 
11382 Kopecký Václav  1901 18.7.1968 
11383 Imramovský Josef  1902 18.7.1968 
11384 Škola František  1892 18.7.1968 
11385 Pucegl Jan  1900 18.7.1968 
11386 Fak František  1890 18.7.1968 
11387 Müller František  1906 18.7.1968 
11388 Starý Vlastislav   18.7.1968 
11389 Mandík Jan  1913 18.7.1968 
11390 Zeman Adolf  1902 18.7.1968 

11391 Blažke, prof. JUDr. Jaromír  1910 12.8.1968 

11392 Hassdenteufel, 
prof. Ing. Josef  1898 12.8.1968 

11393 Jeřábek František  1908 12.8.1968 
11394 Krupauer Josef  1902 12.8.1968 

11395 Píč, prof. Ing. 
DrSc. Josef  1907 12.8.1968 

11396 Vrbenský, prof. 
Ing. Karel  1898 12.8.1968 

11397 Zedek, doc. 
PaedDr. Miloslav  1908 12.8.1968 

11398 Balažovjech, prof. 
Ing. Vojtech  1908 12.8.1968 

11399 Lengyel, prof. Ing. Juraj  1908 12.8.1968 

11400 Chrobák, prof. Dr. 
Ing. arch. Vladimír  1909 12.8.1968 

11401 Kantor Štefan  1898 12.8.1968 
11402 Gero, JUDr. Michal  1911 12.8.1968 

11403 Lukáči, prof. 
MUDr. Jozef  1920 12.8.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11404 Podstanický Alexander  1929 12.8.1968 
11405 Ponec, doc. Ing. Jaromír  1913 12.8.1968 
11406 Potočná Anna  1918 12.8.1968 
11407 Racek, prof. Ing. Jaroslav  1902 12.8.1968 

11408 Velgos, prof. 
MUDr. DrSc. Štefan  1915 12.8.1968 

11409 Kačmáry František  1925 19.9.1968 

11410   

Kolektiv pracujících závodu 1 
Bratislava, národní podnik 
Polygrafické závody  19.9.1968 

11411 Pešek Karel  1908 19.9.1968 

11412   
Kolektiv pracovníků závodu 3 
Chrudim, národní podnik Elite  19.9.1968 

11413 Trnka, mjr. Josef  1918 23.9.1968 

11414   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Elektro-Praga Hlinsko, 
Hlinsko  9.9.1968 

11415 Donoval, Ing. Klement  1918 20.9.1968 
11416 Vořechovský Stanislav  1908 21.9.1968 

11417   
Výzkumný ústav lesního hospodářství, 
Zvolen  21.9.1968 

11418   
Ostravské vodárny a kanalizace, 
Ostrava   21.9.1968 

11419 Paľko, Ing. Štefan  1918 21.9.1968 
11420 Eisenhamer Stanislav  1908 5.7.1968 
11421 Pleyar Karel  1898 5.7.1968 
11422 Bumbálek Emil  1898 5.7.1968 
11423 Lantoš Štefan  1908 5.7.1968 
11424 Rešetka Štefan  1908 5.7.1968 
11425 Tirpák Vincent  1908 5.7.1968 

11426   

Kolektiv pracujících výrobny 
Konrádovce národní podnik Slovenský 
průmysl kamene, Levice  1.1.0.1968 

11427 Mařík, JUDr. Jaromír  1914 1.1.0.1968 
11428 Šmýd, JUDr. Bohumil  1906 1.1.0.1968 
11429 Orel, JUDr. Viliam  1913 1.1.0.1968 

11430   

Kolektiv pracujících Ústavu pro 
výzkum, výrobu a využití monokrystalů 
- Monokrystaly Turnov, Turnov  1.1.0.1968 

11431 Cais, Ing. CSc. Oldřich  1921 9.9.1968 
11432 Duchoň, Ing. Rudolf  1925 9.9.1968 
11433 Fabián Karel  1916 9.9.1968 
11434 Feigel Jan  1924 9.9.1968 
11435 Indráček Jan  1922 9.9.1968 
11436 Levý, Ing. Vojtěch  1915 9.9.1968 
11437 Lhoták Jaroslav  1922 9.9.1968 
11438 Vosolsobě Rudolf  1914 9.9.1968 

11439   

Kolektiv pracovníků leteckého 
dopravního oddílu Československých 
aerolinií pod vedením Jana Hutze, 
Praha - Ruzyně 

 9.9.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11440   

Kolektiv pracovníků závodu Opravna 
Československých aerolinií pod 
vedením Jindřicha Řežátka, Praha - 
Ruzyně 

 9.9.1968 

11441 Černohorský Jindřich  1927 9.9.1968 
11442 Novotný Josef  1911 9.9.1968 
11443 Vlasák, Ing. Václav  1914 9.9.1968 
11444 Langer František  1930 9.9.1968 
11445   Redakční kolektiv časopisu Odborář  1.10.1968 
11446 Úbl, Ing. Ludvík  1921 1.10.1968 
11447 Honusek, Ing. Milan  1922 1.10.1968 
11448 Kocour Otto  1920 1.10.1968 
11449 Kohout Karel  1921 1.10.1968 

11450   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Kolínská rafinerie minerálních 
olejů, Kolín  1.10.1968 

11451 Fast, Ing. František  1919 1.10.1968 
11452 Ondrúšek František  1908 1.10.1968 
11453 Ruml Vladimír  1918 1.10.1968 
11454 Anděl Bohumil  1922 29.5.1968 
11455 Prokop, Ing. Jaroslav  1927 17.10.1968 
11456 Rampa Ladislav  1922 17.10.1968 
11457 Matoušek Ladislav  1928 17.10.1968 

11458   
Kolektiv pracujících Strojně traktorové 
stanice, Pacov  17.10.1968 

11459 Jeslínek Josef  1912 17.10.1968 
11460 Skála, Ing. Karel  1919 17.10.1968 
11461 Čapek Bohumil  1930 17.10.1968 
11462 Bauštein Jaroslav  1914 17.10.1968 
11463 Bártl, Ing. Jaroslav  1926 17.10.1968 
11464 Černohous Miroslav  1931 17.10.1968 
11465 Slabý, Ing. Lubomír  1925 17.10.1968 
11466 Zámečník, Ing. Štefan  1929 17.10.1968 
11467 Jakubec Pavel  1910 17.10.1968 
11468 Novotný Rudolf  1924 17.10.1968 
11469 Salaj Ján  1932 17.10.1968 

11470   
Kolektiv pracovníků Strojně traktorové 
stanice, Michalovce  17.10.1968 

11471 Chrapovič Pavel  1922 17.10.1968 

11472   

Kolektiv pracovníků Státního statku 
Bílovec, národní podnik, okres Nový 
Jičín  17.10.1968 

11473   
Kolektiv pracovníků Státního statku 
Strážske, okres Michalovce  17.10.1968 

11474   

Kolektiv pracujících závodu Prostějov 
,,Starorežná", Fruta, národní podnik 
Brno, Prostějov  17.10.1968 

11475 Peš Jindřich  1908 17.10.1968 
11476 Černý Josef  1908 17.10.1968 
11477 Pochyba Dominik  1908 17.10.1968 
11478 Grigeľ Michal  1903 17.10.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11479 Kička Štefa  1931 17.10.1968 
11480 Heuler Vratislav  1920 17.10.1968 
11481 Štrof Jan  1898 1.10.1968 
11482 Thelenová Marie  1908 21.10.1968 
11483 Ahnelt Otto  1918 18.7.1968 
11484 Šlapka Karol  1918 18.7.1968 
11485 Klímová Růžena  1908 5.7.1968 
11486 Uher Václav  1893 5.7.1968 
11487 Votruba Josef  1908 5.7.1968 
11488 Danihelka František  1888 5.7.1968 
11489 Fořt Jan  1898 5.7.1968 
11490 Dobiášová Marie  1898 5.7.1968 
11491 Heitel Miroslav  1918 5.7.1968 
11492 Keznikl Josef  1918 5.7.1968 
11493 Kopřiva František  1908 5.7.1968 
11494 Kusák Vítězslav  1918 5.7.1968 
11495 Penka František  1898 5.7.1968 
11496 Kogos Leo  1908 5.7.1968 
11497 Mikulčík Josef  1908 5.7.1968 
11498 Vinterlík Karel  1898 5.7.1968 
11499 Zapletal Vojtěch  1893 5.7.1968 
11500 Belokostolský Imrich  1893 5.7.1968 
11501 Minarovič Viktor  1893 5.7.1968 
11502 Nachtigál Rudolf  1908 5.7.1968 
11503 Kliský Mikuláš  1908 5.7.1968 
11504 Matuščík Vojtech  1898 5.7.1968 
11505 Pekárik Štefan  1908 5.7.1968 
11506 Holigan Mikuláš  1908 5.7.1968 
11507 Homoliak Martin  1908 5.7.1968 
11508 Huraj Ján  1898 5.7.1968 
11509 Jančík, JUDr. Vojtech  1908 5.7.1968 
11510 Kleban Mikuláš  1908 5.7.1968 
11511 Lang Štefan  1898 5.7.1968 
11512 Mertl Josef  1898 5.7.1968 
11513 Dvořák Eduard  1898 18.7.1968 
11514 Dvořáková Marie  1918 18.7.1968 
11515 Procházka Josef  1898 18.7.1968 
11516 Voráček Oldřich  1918 18.7.1968 
11517 Vajc Karel  1918 18.7.1968 
11518 Bláhová Mária  1923 16.10.1968 
11519 Blažek Jaroslav  1923 16.10.1968 
11520 Černý Karel  1912 16.10.1968 
11521 Daněk František  1915 16.10.1968 
11522 Fiala Metoděj  1911 16.10.1968 
11523 Gryc František  1914 16.10.1968 
11524 Habanec, Ing. Vladimír  1925 16.10.1968 
11525 Hasal Bohumil  1905 16.10.1968 
11526 Hemzal Vojtěch  1911 16.10.1968 
11527 Chaluš Štěpán  1908 16.10.1968 
11528 Kára, Ing. František  1924 16.10.1968 
11529 Kosáček Stanislav  1909 16.10.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11530 Křístek Jan  1920 16.10.1968 
11531 Michal, Dr. František  1922 16.10.1968 
11532 Mikšovský Zdeněk  1911 16.10.1968 
11533 Pánek František  1918 16.10.1968 
11534 Richter Karel  1923 16.10.1968 
11535 Rozum  František  1916 16.10.1968 
11536 Rus Ladislav  1908 16.10.1968 
11537 Sailer Lubomír  1924 16.10.1968 
11538 Šmíd Miroslav  1922 16.10.1968 
11539 Theimer Karel  1926 16.10.1968 
11540 Vaněk František  1909 16.10.1968 
11541 Vávra Antonín  1910 16.10.1968 
11542 Volf Jan  1928 16.10.1968 
11543 Zahorjan Jozef  1929 16.10.1968 
11544 Böhmer Vladimír  1920 16.10.1968 
11545 Čupka Michal  1923 16.10.1968 
11546 Doucha Jindřich  1913 16.10.1968 
11547 Grman Ľudovít  1921 16.10.1968 
11548 Hodan Bohumil  1917 16.10.1968 
11549 Hoferek Bohumil  1919 16.10.1968 
11550 Indráček, Ing. Miloslav  1922 16.10.1968 
11551 Jonák, Ing. Alois  1922 16.10.1968 
11552 Ledabyl Bohumil  1920 16.10.1968 
11553 Michálek Rudolf  1913 16.10.1968 
11554 Pouzar Jan  1917 16.10.1968 
11555 Pták František  1914 16.10.1968 
11556 Šebek Václav  1917 16.10.1968 
11557 Ulrich František  1910 16.10.1968 
11558 Zeman Vilibald  1912 16.10.1968 
11559 Dluhoš, Ing. Miroslav  1918 23.10.1968 

11560 Křupka, doc. Ing. 
CSc. Vlastimil  1927 25.10.1968 

11561 Baláš, Ing. Otto  1922 25.10.1968 

11562   

Odborné učiliště Vítkovických 
železáren Klementa Gottwalda, 
Ostrava - Hrabůvka  25.10.1968 

11563 Krátký, Ing. Jaroslav  1916 25.10.1968 
11564 Suda Václav  1923 25.10.1968 
11565   Fakultní nemocnice, Košice  25.10.1968 
11566 Daněk Ludvík  1937 31.10.1968 
11567 Pakan Ján  1910 26.10.1968 
11568 Mikoláš Bedřich  1918 26.10.1968 
11569 Rendla Josef  1898 26.10.1968 
11570 Rosický Josef  1898 26.10.1968 
11571 Štok Čeněk  1888 26.10.1968 
11572 Krajsa Štefan  1907 26.10.1968 
11573 Androšt, JUDr. Zdeněk  1912 31.10.1968 

11574   

Kolektiv pracujících závodu 
Dehtochema Bělá pod Bezdězem, 
národní podnik Severočeské papírny, 
Bělá pod Bezdězem 

 8.11.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11575   

Kolektiv pracovníků závodu Nemšová, 
národní podnik Sklárny Moravia Kyjov, 
Nemšová  8.11.1968 

11576 Bačkovský, Ing. Karel  1903 8.11.1968 
11577 Jíra, Ing. arch. Josef  1903 13.11.1968 
11578 Demuth, JUDr. Jindřich  1918 13.11.1968 
11579 Bielek, MUDr. Ladislav  1918 13.11.1968 
11580 Musil František  1908 13.11.1968 
11581 Kutlík Vladimír  1927 13.11.1968 
11582 Kucián František  1914 13.11.1968 
11583 Marcinek Pavel  1908 13.11.1968 
11584 Trebič Ján  1898 13.11.1968 
11585 Planer Petr  1918 8.11.1968 
11586 Lepko Rudolf  1898 13.11.1968 
11587 Štaud Jindřich  1908 8.11.1968 
11588 Jamrich Ján  1908 8.11.1968 

11589 Dienstbier, prof. 
MUDr. DrSc. Emil  1908 8.11.1968 

11590 Tomek Štěpán  1907 8.11.1968 
11591 Turek, Ing. Oldřich  1908 8.11.1968 

11592 Růžička, akad. 
arch., Ing. Vratislav  1929 8.11.1968 

11593 Klimeš, akad. 
arch. Vlastibor  1924 8.11.1968 

11594 Kuna, Ing. arch. Zdeněk  1926 8.11.1968 

11595 Koreček, Ing. arch. Luboš  1913 8.11.1968 

11596   
Montážní podnik spojů Praha - závod 
02, Praha 5  13.11.1968 

11597 Bureš Josef  1926 13.11.1968 
11598 Cicvárek Miloslav  1924 13.11.1968 
11599 Bako, Ing. Ján  1926 23.11.1968 
11600 Caban Ján  1908 21.11.1968 
11601 Šístek František  1928 21.11.1968 
11602 Kříž, Ing. Jaroslav  1907 27.11.1968 
11603 Podhola, Ing. Emil  1908 27.11.1968 
11604 Stejskal František  1908 27.11.1968 
11605 Leidl Josef  1905 27.11.1968 

11606   
Národní podnik Sběrné suroviny, 
podnik hlavního města Prahy, Praha 1  27.11.1968 

11607 Nahodil Karel  1908 27.11.1968 
11608 Soukup Josef  1908 27.11.1968 

11609   

Kolektiv pracovníků závodu Litovel, 
národní podnik Severomoravské 
pivovary  28.11.1968 

11610   
Kolektiv pracovníků Státního statku, 
Nitra  28.11.1968 

11611 Venényi Ľudovít  1888 28.11.1968 
11612 Šimoník František  1920 28.11.1968 
11613 Kopča, Ing. Jozef  1924 12.12.1968 
11614 Kokoška Josef  1920 12.12.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11615 Ferenc Bohumil  1928 12.12.1968 
11616 Kovanda, Ing. Václav  1933 12.12.1968 
11617 Moravec Václav  1915 12.12.1968 
11618 Hruban, JUDr. Otokar  1918 12.12.1968 
11619 Šťastný František  1918 12.12.1968 
11620 Široký Jindřich  1908 12.12.1968 
11621 Žurek, Ing. Antonín  1919 12.12.1968 
11622 Ondřej František   12.12.1968 
11623 Kubíček, RSDr. Karel  1925 28.11.1968 

11624 Převorovský, 
RSDr. František  1925 28.11.1968 

11625 Těhle, RSDr. Jaroslav  1919 28.11.1968 
11626 Blažek Jaroslav  1896 16.12.1968 
11627 Elbl Jindřich  1902 16.12.1968 
11628 Ferenc Jindřich  1913 16.12.1968 
11629 Jeřábek Jiří  1920 16.12.1968 

11630   

Kolektiv pracovníků technického 
útvaru Krajských podniků pro film, 
koncerty a estrády (KPFKE), Ústí nad 
Labem 

 16.12.1968 

11631 Kučera Jan  1908 16.12.1968 
11632 Ondrkal Štěpán  1919 16.12.1968 
11633 Pojar Břetislav  1923 16.12.1968 

11634 Šulc Antonín 
František  1909 16.12.1968 

11635 Vích Bohumil  1912 16.12.1968 
11636 Grešl, Ing. Josef  1925 13.12.1968 
11637 Bernát Bohumil  1933 13.12.1968 
11638 Libosvár Čestmír  1931 13.12.1968 
11639 Michalčík Pavel  1931 13.12.1968 
11640 Palowský Evžen  1922 13.12.1968 
11641 Poklada, Ing. Jaroslav  1921 13.12.1968 
11642 Švec, Ing. Osvald  1921 13.12.1968 

11643   
Krajské středisko pro vodovody a 
kanalizace, Ostrava   20.12.1968 

11644 Pešková Marie  1909 19.12.1968 
11645 Čerek František  1904 19.12.1968 
11646 Varga Jonáš  1894 19.12.1968 
11647 Rizman Ján  1909 19.12.1968 
11648 Kubík Ludvík  1889 19.12.1968 
11649 Ševc Oldřich  1909 19.12.1968 
11650 Hlava Oldřich  1909 19.12.1968 
11651 Mayer František  1909 19.12.1968 
11652 Pošta Vilém  1919 19.12.1968 
11653 Rubáš Ferdinand  1909 19.12.1968 
11654 Šrejma Oldřich  1894 19.12.1968 
11655 Vaněk Josef  1903 19.12.1968 
11656 Švandrlík Miloslav  1909 19.12.1968 
11657 Černá Blažena  1909 19.12.1968 

11658 Kassowitzová, 
RNDr. Marie  1909 19.12.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11659 Kašpar Josef  1899 19.12.1968 
11660 Kopecký Ladislav  1909 19.12.1968 
11661 Navara Vilém  1894 19.12.1968 
11662 Růžičková Františka  1909 19.12.1968 
11663 Svoboda František  1909 19.12.1968 
11664 Tlapák Václav  1899 19.12.1968 
11665 Pech Vladimír  1904 19.12.1968 
11666 Bohuňovský František  1919 19.12.1968 
11667 Broklová Anna  1904 19.12.1968 
11668 Jandík Bohuslav  1894 19.12.1968 
11669 Bradáč Josef  1899 19.12.1968 
11670 Fiala Josef  1919 19.12.1968 
11671 Komárek Josef  1894 19.12.1968 
11672 Novotný Jindřich  1919 19.12.1968 
11673 Polcar Karel  1909 19.12.1968 
11674 Pospěch Josef  1909 19.12.1968 
11675 Rejmar Antonín  1894 19.12.1968 
11676 Votruba, Ing. Jan  1919 19.12.1968 
11677 Dočekal Jaroslav  1909 19.12.1968 
11678 Hájek František  1899 19.12.1968 
11679 Chmela Josef  1909 19.12.1968 
11680 Krejča Jan  1909 19.12.1968 
11681 Ondříček Antonín  1909 19.12.1968 
11682 Paulas Josef  1899 19.12.1968 
11683 Podloucký Blažej  1909 19.12.1968 
11684 Reif František  1899 19.12.1968 
11685 Šudák Josef  1894 19.12.1968 
11686 Anežka Rudolf  1909 19.12.1968 
11687 Bayerová Marie  1899 19.12.1968 
11688 Beneš Robert  1904 19.12.1968 
11689 Hatlapatka Josef  1909 19.12.1968 
11690 Jakeš Oldřich  1919 19.12.1968 
11691 Kratochvíl Antonín  1909 19.12.1968 
11692 Křístek Antonín  1899 19.12.1968 
11693 Masný Bedřich  1909 19.12.1968 
11694 Mendrala Jindřich  1909 19.12.1968 
11695 Pavlíková Anna  1919 19.12.1968 
11696 Prcín Miroslav  1919 19.12.1968 
11697 Pustovka Jiří  1894 19.12.1968 
11698 Svoboda František  1899 19.12.1968 
11699 Sztula Leo  1899 19.12.1968 
11700 Svoboda František  1889 19.12.1968 
11701 Tomek Jan  1909 19.12.1968 
11702 Vyoral Josef  1894 19.12.1968 
11703 Babitz Jozef  1899 19.12.1968 
11704 Bajči Karol  1904 19.12.1968 
11705 Balgavý Gašpar  1894 19.12.1968 
11706 Pavliščík Jozef  1894 19.12.1968 
11707 Salai Ján  1909 19.12.1968 
11708 Albert Štefan  1904 19.12.1968 
11709 Grlický Gregor  1899 19.12.1968 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11710 Humaj Štefan  1919 19.12.1968 
11711 Jacko Pavol  1909 19.12.1968 
11712 Kotoulek Ján  1899 19.12.1968 
11713 Oršula Jozef  1909 19.12.1968 
11714 Ryška Matej  1909 19.12.1968 
11715 Vačok Jozef  1909 19.12.1968 
11716 Zaťko Gašpar  1889 19.12.1968 
11717 Božek Rudolf  1909 19.12.1968 
11718 Gros Pavol  1909 19.12.1968 
11719 Kašper Adam  1909 19.12.1968 
11720 Krajňak Juraj  1919 19.12.1968 
11721 Kseňak Ján  1909 19.12.1968 
11722 Kubík Ján  1899 19.12.1968 
11723 Tobiáš František  1909 19.12.1968 
11724 Grajciar Jozef   20.12.1968 
11725 Žák Jozef  1909 19.12.1968 
11726 Válek Josef  1919 12.12.1968 
11727 Čech Josef  1909 12.12.1968 
11728 Málek Josef  1909 12.12.1968 
11729 Liegert, Ing. Adolf   20.12.1968 
11730 Sammer, arch. František  1907 20.12.1968 
11731 Bílek, Ing. Přemysl  1920 20.12.1968 
11732 Benda, Dr. Josef  1923 20.12.1968 
11733 Urbánek Vladimír  1921 20.12.1968 

11734   

Kolektiv pracujících 
Západoslovenských pekáren, národní 
podnik, Nitra  20.12.1968 

11735 Černý Josef  1918 20.12.1968 
11736 Krásný, JUDr. Josef   20.12.1968 
11737 Pračko, Ing. Pavol  1923 20.12.1968 
11738 Uhlík Antonín  1919 17.1.1969 
11739 Navrátilová Anna  1919 8.1.1969 
11740 Heřman Bohumil  1899 10.1.1969 
11741 Břicháček Jaroslav  1894 10.1.1969 
11742 Buřič Josef  1903 10.1.1969 
11743 Babka Ludvík  1908 10.1.1969 
11744 Koutný Leopold  1908 10.1.1969 
11745 Zbořil Josef  1904 10.1.1969 
11746 Haase Zdeněk  1924 10.1.1969 
11747 Gerych, RSDr. Zdeněk  1929 17.1.1969 
11748 Štěpina Leo  1920 17.1.1969 
11749 Bajer Jaroslav  1925 17.1.1969 
11750 Rajsik Miroslav  1923 17.1.1969 
11751 Pavelka Oldřich  1925 17.1.1969 
11752 Novotný Josef  1911 17.1.1969 
11753 Štěpina Eduard  1918 17.1.1969 
11754   národní podnik Mototechna, Praha  17.1.1969 
11755 Telek, JUDr. Vojtech  1909 31.1.1969 
11756 Barbašová Anna  1904 31.1.1969 
11757 Halva Bedřich  1904 31.1.1969 
11758 Kadaně Josef  1884 31.1.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11759 Slámová Anna  1899 31.1.1969 
11760 Vařečka Bohumil  1909 31.1.1969 
11761 Basl Jaroslav  1909 31.1.1969 
11762 Náprstek Antonín  1884 31.1.1969 
11763 Skokanová Antonie  1899 31.1.1969 
11764 Šebek Josef  1899 31.1.1969 
11765 Dostálová Růžena  1894 31.1.1969 
11766 Fenclová Jaroslava  1919 31.1.1969 
11767 Hablowetz Jan  1894 31.1.1969 
11768 Kaňáková Markéta  1909 31.1.1969 
11769 Sojka Bedřich  1879 31.1.1969 
11770 Štefl František  1919 31.1.1969 
11771 Svatoš Jindřich  1919 31.1.1969 
11772 Blažek Emil  1919 31.1.1969 
11773 Beran Rudolf  1899 31.1.1969 
11774 Hanzl František  1909 31.1.1969 
11775 Jančata Josef  1909 31.1.1969 
11776 Jaroměřský Oldřich  1919 31.1.1969 
11777 Hruška Vojtech  1899 31.1.1969 
11778 Maurer Lambert  1909 31.1.1969 
11779 Buršík František  1899 31.1.1969 
11780 Hráček František  1909 31.1.1969 
11781 Hrubý Arnošt  1909 31.1.1969 
11782 Jajtner František  1899 31.1.1969 
11783 Krutiš František  1899 31.1.1969 
11784 Přichystal Adolf  1899 31.1.1969 
11785 Rother Hanuš  1899 31.1.1969 
11786 Navrátil František  1889 31.1.1969 
11787 Sedlář František  1909 31.1.1969 

11788 Steiner, doc. 
PhDr., CSc. Hanuš  1919 31.1.1969 

11789 Štébl Rudolf  1909 31.1.1969 
11790 Vlčan Ladislav  1909 31.1.1969 
11791 Baručák Ladislav  1919 31.1.1969 
11792 Helebrand Maxmilián  1899 31.1.1969 
11793 Herman Rudolf  1889 31.1.1969 
11794 Kundera Jan  1909 31.1.1969 
11795 Majer Adolf  1909 31.1.1969 
11796 Ščipková Anna  1899 31.1.1969 
11797 Šelong Rudolf  1899 31.1.1969 
11798 Vrubel Alois  1909 31.1.1969 
11799 Zuzaníková Hermína  1909 31.1.1969 
11800 Šablaturová Anna  1889 31.1.1969 
11801 Andel Ján  1899 31.1.1969 
11802 Csevár Jozef  1891 31.1.1969 
11803 Drgo Ján  1899 31.1.1969 
11804 Ivan Imrich  1899 31.1.1969 
11805 Kašša Ladislav  1909 31.1.1969 
11806 Mockovčiak Štefan  1909 31.1.1969 
11807 Vindiš František  1899 31.1.1969 
11808 Galdík Ján  1909 31.1.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11809 Pacholárz Karol  1894 31.1.1969 
11810 Pancák Milo Juraj  1909 31.1.1969 
11811 Stripaj Andrej  1899 31.1.1969 
11812 Bareš Jaroslav  1909 10.2.1969 
11813 Bouček, Ing. Vladimír  1901 10.2.1969 
11814 Gissübel, Dr. Karel  1908 10.2.1969 
11815 Ježdík František  1916 10.2.1969 

11816 Novotný, PhDr. 
DrSc. Vladimír  1901 10.2.1969 

11817 Matyáš, Dr. Mirko  1919 6.2.1969 
11818 Dufek Ladislav  1919 31.1.1969 
11819 Zubec Oldřich  1909 6.2.1969 
11820 John, JUDr. Josef  1909 17.2.1969 
11821 Landa Bohumil  1909 18.2.1969 
11822 Faktor Karel  1914 18.2.1969 
11823 Vokoun Jaroslav  1922 18.2.1969 
11824 Rozbořil Tomáš  1912 18.2.1969 
11825 Grygárek Bohumil  1916 18.2.1969 
11826 Halouzka Oldřich  1921 18.2.1969 
11827 Szép Zigmund  1927 18.2.1969 
11828 Fekiač Ladislav  1930 18.2.1969 

11829   
Jednotka Lidových milic závodu 
Vozovna Pankrác, Praha 4  18.2.1969 

11830   
Jednotka Lidových milic závodu 
Aritma, Praha 9  18.2.1969 

11831   

Jednotka Lidových milic 
Metalurgických závodů, národní 
podnik, Týnec nad Sázavou  18.2.1969 

11832   
Jednotka Lidových milic národního 
podniku Sázavan, Zruč nad Sázavou  18.2.1969 

11833   
Jednotka Lidových milic Dolu Jirásek, 
Ledvice  18.2.1969 

11834   
Jednotka Lidových milic Tesly 
Pardubice, Pardubice  18.2.1969 

11835   
Jednotka Lidových milic Fatry 
Napajedla, Napajedla  18.2.1969 

11836   
Jednotka Lidových milic Elektrosvitu, 
Nové Zámky  18.2.1969 

11837   
Jednotka Lidových milic Slovenských 
lučebných závodů v Hnúšti-Likier  18.2.1969 

11838   
Jednotka Lidových milic Pozemních 
staveb, Prešov  18.2.1969 

11839 Dvořáček Ladislav  1923 24.2.1969 
11840 Benický Ľudovít  1909 26.2.1969 
11841 Bláha Karel  1909 24.2.1969 
11842 Hes Jan  1914 24.2.1969 
11843 Hrdlička Alois  1909 24.2.1969 
11844 Konhefr František  1919 24.2.1969 
11845 Pokorný Bedřich  1919 24.2.1969 
11846 Prokop Adolf  1899 24.2.1969 
11847 Šerý Richard  1914 24.2.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11848 Uhlíř Jaroslav  1909 24.2.1969 
11849 Zeman František  1909 24.2.1969 
11850 Zeman Václav  1914 24.2.1969 
11851 Rosický Josef  1898 24.2.1969 
11852 Štok Čeněk  1888 24.2.1969 
11853 Huňáček Václav  1910 24.2.1969 
11854 Dostál, MUDr. Jaroslav  1899 24.2.1969 
11855 Stibůrek Ludvík  1908 3.3.1969 
11856 Šiška Antonín  1909 6.3.1969 
11857 Laga František  1919 6.3.1969 
11858 Šperl, JUDr. Václav  1904 6.3.1969 
11859 Benda Václav  1921 25.3.1969 
11860 Beneš Josef  1916 25.3.1969 
11861 Boček Ladislav  1909 25.3.1969 
11862 Brůha Jiří  1930 25.3.1969 
11863 Brýdl František  1911 25.3.1969 
11864 Csanaky Imrich  1933 25.3.1969 
11865 Čížek Jan  1925 25.3.1969 
11866 Dragoun Václav  1930 25.3.1969 
11867 Dufek František  1931 25.3.1969 
11868 Dvořák Stanislav  1921 25.3.1969 
11869 Fiala Stanislav  1923 25.3.1969 
11870 Gulda Vlastimil  1918 25.3.1969 
11871 Hadámek Milan  1924 25.3.1969 
11872 Houdek, Ing. Jaroslav  1929 25.3.1969 
11873 Homolka Bohuslav  1915 25.3.1969 
11874 Hřebeček, Ing. Jaroslav  1927 25.3.1969 
11875 Jůzl Jaroslav  1920 25.3.1969 
11876 Kadlec Josef  1922 25.3.1969 
11877 Kalivoda, Ing. Jaroslav  1928 25.3.1969 
11878 Kašpar, Ing. Josef  1919 25.3.1969 
11879 Horák Stanislav  1927 25.3.1969 
11880 Kašpárek Jaroslav  1919 25.3.1969 
11881 Kment Rostislav  1911 25.3.1969 
11882 Košák, Ing. Bohumil  1900 25.3.1969 
11883 Kolerus Stanislav  1913 25.3.1969 
11884 Kotora Karel  1928 25.3.1969 
11885 Kopřiva Jan  1919 25.3.1969 
11886 Koubek Augustin  1911 25.3.1969 
11887 Kratochvíl Pavel  1932 25.3.1969 
11888 Krječí, Ing. Vladimír  1925 25.3.1969 
11889 Křemen Jaroslav  1931 25.3.1969 
11890 Sita Josef  1921 25.3.1969 
11891 Kuřátko Václav  1909 25.3.1969 
11892 Myška Jaroslav  1920 25.3.1969 
11893 Neckář František  1918 25.3.1969 
11894   Pracující státních statků v Bruntále  25.3.1969 
11895 Němec Jaroslav  1919 25.3.1969 
11896 Pekárek Josef  1912 25.3.1969 
11897 Pengl Antonín  1924 25.3.1969 
11898 Pokorný Jaroslav  1925 25.3.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11899 Rataj Karel  1918 25.3.1969 
11900 Sedláček Ludvík  1926 25.3.1969 
11901 Stodůlka Ondřej  1917 25.3.1969 
11902 Šerhant Karel  1905 25.3.1969 
11903 Štěrba František  1917 25.3.1969 
11904 Šulc Bohumil  1922 25.3.1969 
11905 Švarc Karel  1909 25.3.1969 
11906 Turiak, Ing. Štefan  1927 25.3.1969 
11907 Tomiška František  1909 25.3.1969 
11908 Vaníček Zdeněk  1929 25.3.1969 
11909 Vybíral Rudolf  1921 25.3.1969 
11910 Zítek Karel  1912 25.3.1969 
11911 Zvelebil Miloslav  1925 25.3.1969 

11912   
Kolektiv pracujících státního statku 
Bohumín, okres Karviná  25.3.1969 

11913   
Kolektiv pracujících státního statku 
Český Těšín, okres Karviná  25.3.1969 

11914   

Kolektiv pracujících státního statku 
Hrušovany nad Jevišovkou, okres 
Znojmo  25.3.1969 

11915   

Kolektiv pracujících státního 
plemenného statku Hanušovice, okres 
Šumperk  25.3.1969 

11916   
Kolektiv pracujících státního statku 
Miroslav, okres Znojmo  25.3.1969 

11917   
Kolektiv pracujících státního statku 
Slaný, okres Kladno  25.3.1969 

11918   
Kolektiv pracujících hospodářského 
střediska Vikletice, okres Chomutov  25.3.1969 

11919   

Kolektiv pracujících státního statku 
Planá u Mariánských Lázní, okres 
Tachov   25.3.1969 

11920   
Kolektiv pracujících státního statku 
Zlonice, okres Kladno  25.3.1969 

11921   
Kolektiv ošetřovatelů prasnic státního 
statku Rumburk, okres Děčín  25.3.1969 

11922   
Kolektiv pracujících státního statku 
Žatec, okres Louny  25.3.1969 

11923 Polanka Václav  1920 25.3.1969 
11924 Hladík Josef  1919 25.3.1969 
11925 Zvánovec Miloslav  1924 25.3.1969 
11926 Vlček Václav  1917 25.3.1969 

11927   

Deník Západoslovenského krajského 
výboru Komunistické strany Slovenka 
- Hlas ľudu  18.3.1969 

11928   
Knihařský a polygrafický podnik 
Tomos, Praha  11.4.1969 

11929 Šároši Ladislav  1924 10.4.1969 
11930 Tkáč, Ing. Ján  1931 10.4.1969 
11931 Biel Jozef  1931 10.4.1969 
11932 Szücs Jozef  1935 10.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11933 Varhalík Július  1918 10.4.1969 
11934 Malický, Ing. Jozef  1922 10.4.1969 
11935 Kriváň, Ing. Jozef  1925 10.4.1969 
11936 Labuda, Dr. Štefan  1920 10.4.1969 

11937   

Kolektiv investic vedený Ing. Pavlem 
Majerským, národní podnik 
Východoslovenské železárny, Košice  10.4.1969 

11938   

Kolektiv redakce deníku 
Středoslovenského krajského výboru 
Komunistické strany Slovenka - Smer  11.4.1969 

11939 Jarembák Alexander  1917 11.4.1969 
11940 Jedlička, Ing. Jozef  1922 11.4.1969 
11941 Lehnert, JUDr. Gabriel  1918 11.4.1969 
11942 Baloun Bohumil  1921 16.4.1969 
11943 Dykast Josef  1922 16.4.1969 
11944 Hromada Vratislav  1912 16.4.1969 
11945 Lohynský Bohumil  1915 16.4.1969 
11946 Nejedlý Oldřich  1909 16.4.1969 
11947 Plešinger Květoslav  1923 16.4.1969 
11948 Podany Karel  1914 16.4.1969 
11949 Skorka Karel  1927 16.4.1969 
11950 Šustr Jaroslav  1931 16.4.1969 
11951 Vildman Václav  1916 16.4.1969 
11952 Vojtíšek Václav  1925 16.4.1969 
11953 Zbořil Cyril  1920 16.4.1969 
11954 Zindulka Jan  1900 16.4.1969 

11955   

Kolektiv pracovníků podniku 
Československé státní automobilové 
dopravy, Plzeň  16.4.1969 

11956   

Kolektiv pracovníků dopravního 
závodu Československé státní 
automobilové dopravy, Vsetín  16.4.1969 

11957   
Učebně výcvikové středisko štábu 
Civilní obrany ČSR  23.4.1969 

11958 Kvita, mjr. Zdeněk  1931 23.4.1969 
11959 Nepeřený, pplk. František  1921 23.4.1969 
11960 Slunečko, mjr. Josef  1926 23.4.1969 
11961 Srb, mjr. Ladislav  1928 23.4.1969 
11962 Vyhnánek, mjr. Karel  1924 23.4.1969 
11963 Adamecz Teodor  1909 18.4.1969 
11964 Bencúr Pavel  1925 18.4.1969 
11965 Budiský Ondrej  1928 18.4.1969 
11966 Cap, Ing. Štefan  1917 18.4.1969 
11967 Czere Jozef  1919 18.4.1969 
11968 Düre Jozef  1923 18.4.1969 
11969 Gurčík Štefan  1930 18.4.1969 
11970 Hodál Ján  1928 18.4.1969 
11971 Hreháč Michal  1913 18.4.1969 
11972 Chudý Ján  1927 18.4.1969 
11973 Kažimírová Alžbeta  1911 18.4.1969 
11974 Kmec Michal  1926 18.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

11975 Kmeť Jaroslav  1926 18.4.1969 
11976 Kováč Michal  1927 18.4.1969 
11977 Kulich Ondrej  1912 18.4.1969 
11978 Kupec Július  1925 18.4.1969 
11979 Lefkovič Jozef  1921 18.4.1969 
11980 Matuová Irena  1929 18.4.1969 
11981 Očadlík Milan  1930 18.4.1969 
11982 Palkovič Jozef  1920 18.4.1969 
11983 Rácz Imrich  1914 18.4.1969 
11984 Sabo Imrich  1921 18.4.1969 
11985 Schlesinger Ľudovít  1915 18.4.1969 
11986 Strnad Ján  1919 18.4.1969 
11987 Šolonka Eugen  1913 18.4.1969 
11988 Ulík, Ing. Ľudovít  1923 18.4.1969 
11989 Valačay Jozef  1921 18.4.1969 
11990 Víťazka Štefan  1927 18.4.1969 
11991 Vondál Jozef  1908 18.4.1969 
11992   Krajský projektový ústav, Nitra  18.4.1969 
11993 Bauer, Ing. arch. Ladislav   18.4.1969 

11994 Malinovský, Ing. 
arch. Viktor  1923 18.4.1969 

11995 Šipkovský, Ing. 
arch. Ján  1926 18.4.1969 

11996 Ledinský, mjr. Vladislav  1924 23.4.1969 
11997 Reindl, mjr. Josef  1925 23.4.1969 
11998 Zahradník, pplk. Jaroslav  1924 23.4.1969 
11999 Janovec, mjr. Josef  1920 23.4.1969 
12000 Matyáš, mjr. František  1923 23.4.1969 

12001   

Kolektiv vyšetřovatelů Sbor národní 
bezpečnosti, odbor vyšetřování 
Veřejné bezpečnosti, Praha - město  23.4.1969 

12002 Vrba, pplk. Arnošt  1914 23.4.1969 
12003 Truneček, mjr. Václav  1914 23.4.1969 
12004 Havelec, mjr. Jiří  1921 23.4.1969 
12005 Tomrle, pplk. Václav  1928 23.4.1969 
12006 Belák, mjr. Ján  1923 23.4.1969 
12007 Greisig, mjr. Arnošt  1920 23.4.1969 
12008 Gajdoš, mjr. Ondrej  1920 23.4.1969 
12009 Gavorník, mjr. Viliam  1922 23.4.1969 
12010 Matúš, pplk. JUDr. Jaroslav  1924 23.4.1969 
12011 Štefunko, mjr. Štefan  1922 23.4.1969 

12012 Schneiderwind, 
Ing. Jaroslav  1931 16.4.1969 

12013 Chorváth, Ing. Emil  1927 16.4.1969 
12014 Mészáros Ladislav   16.4.1969 
12015 Nvota, Ing. Štefan   16.4.1969 
12016 Havel Jozef   16.4.1969 

12017   

Kolektiv výzkumné skupiny I, vaření 
papírenské buničiny pod vedením Ing. 
Jana Fellegiho, CSc., Výzkumný ústav 
papíru a celulózy, Bratislava 

 16.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12018 Bátora, Ing. CSc. Vojtech   16.4.1969 
12019 Svoboda, Ing. Dušan   16.4.1969 
12020 Vrzgula, Ing. Dionýz   16.4.1969 
12021 Lenický, Ing. Dezider   16.4.1969 
12022 Rapoš, Ing. CSc. Pavel   16.4.1969 
12023 Horváth, Ing. Jozef   16.4.1969 
12024 Bicek, Ing. Dušan   16.4.1969 
12025 Demčák Štefan   16.4.1969 
12026 Minarovič František   16.4.1969 
12027 Neuman Simon   16.4.1969 
12028 Studenka, Ing. Martin   16.4.1969 
12029 Vaňúr Vojtech   16.4.1969 
12030 Végh, Ing. Ladislav   16.4.1969 

12031   
Kolektiv zámečníků Okresního 
stavebního podniku, Dunajská Streda  16.4.1969 

12032 Budaj, Ing. Ján   16.4.1969 

12033 Grom, prof. Ing. 
CSc. Anton   16.4.1969 

12034 Haruštiak, Ing. Miloš   16.4.1969 
12035 Jamárik Pavel   16.4.1969 
12036 Koštenský, Ing. Alexander   16.4.1969 
12037 Krištofičin, Ing. Jozef   16.4.1969 
12038 Piňdúr, Ing. Juraj   16.4.1969 
12039 Šulc Štefan   16.4.1969 

12040   

Kolektiv pracovníků Zemědělského 
projektového ústavu v Bratislavě s 
pobočkami  16.4.1969 

12041   

Kolektiv pracovníků Ústředního 
státního veterinárního ústavu, 
Bratislava  16.4.1969 

12042 Škriniar, Ing. Ján  1923 8.5.1969 
12043 Machač, Ing. Izidor   16.4.1969 
12044 Krutek Anton   16.4.1969 
12045 Bujalka Jozef  1927 16.4.1969 
12046 Husár Ján  1920 16.4.1969 
12047 Jakubčík Michal  1919 16.4.1969 
12048 Križma Matej  1907 16.4.1969 
12049 Pauer Štefan  1926 16.4.1969 
12050 Sapák, Ing. František J.  1922 16.4.1969 

12051   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Strojodev, Trenčín  16.4.1969 

12052 Dvořák Vítězslav  1925 16.4.1969 
12053 Urban  Michal   16.4.1969 
12054 Mišík Ladislav   16.4.1969 
12055 Ondráš Pavel   16.4.1969 
12056 Tichý Koloman   16.4.1969 
12057 Tóth Alexander   16.4.1969 
12058 Zúber Jozef   16.4.1969 
12059 Achymský Jozef   16.4.1969 
12060 Minárik, Ing. Štefan   16.4.1969 
12061 Samák Ján   16.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12062 Wilschová Adela   16.4.1969 
12063   Odborné učiliště polygrafů, Bratislava  16.4.1969 

12064   
Západoslovenské tiskárny, provoz 
Trenčín  16.4.1969 

12065 Ďuriník Ján   16.4.1969 
12066 Hašana Alfonz   16.4.1969 
12067 Hlinka František   16.4.1969 
12068 Stréber Ján  1923 16.4.1969 
12069 Michalička Martin   16.4.1969 
12070 Vaculík Jarolím   16.4.1969 
12071 Jarolín Ján   16.4.1969 
12072 Halecký Ján   16.4.1969 
12073 Pavlo Ignác   16.4.1969 

12074   
Kolektiv pracovníků odborného učiliště 
Restaurací a jídelen č. 1, Bratislava   16.4.1969 

12075 Mráz František   16.4.1969 
12076 Prelovský, Ing. Jozef   16.4.1969 
12077 Škarba Ján   16.4.1969 
12078 Valentovič Karol   16.4.1969 
12079 Daniš, Ing. Pavol   16.4.1969 
12080 Jardanházy Štefan   16.4.1969 
12081 Starosta Ján   16.4.1969 

12082 Tomčáni, JUDr. 
CSc. Ján   16.4.1969 

12083 Tatarko, doc. Ing. 
CSc. Ondrej   16.4.1969 

12084   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Kartografia, Bratislava  16.4.1969 

12085 Vlček, MUDr. CSc. František   16.4.1969 

12086 Štefanovičová Mária   16.4.1969 
12087 Kostelník Ernest  1915 16.4.1969 
12088 Rozsíval Jaroslav  1924 16.4.1969 
12089 Hrevuš Ján   16.4.1969 
12090 Znamenák, Ing. Silvin   16.4.1969 
12091 Vojtko, Ing. Ján   16.4.1969 
12092 Paulík, arch. Štefan   16.4.1969 

12093 Futák, doc. RNDr. 
CSc. Ján   16.4.1969 

12094 Kropilák, doc. Dr. 
CSc. Miroslav   16.4.1969 

12095 Zvara, doc. Ing. 
CSc. Jozef   16.4.1969 

12096 Tánczos Alexander  1920 16.4.1969 
12097 Jalšovský Ján  1915 16.4.1969 

12098   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
rolnického družstva Žitava se sídlem v 
Huli, okres Nové Zámky  16.4.1969 

12099 Blatnický Štefan   16.4.1969 
12100 Majba Jozef  1923 16.4.1969 
12101 Chlebík Štefan  1921 16.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12102 Bajczy Vojtech   16.4.1969 
12103 Winkler Ján   16.4.1969 
12104 Gajdoš Ľudovít   16.4.1969 
12105 Pěchota, Ing. Josef   16.4.1969 
12106 Slanina, Ing. František  1931 16.4.1969 
12107 Šprtka Rudolf   16.4.1969 
12108 Kučera Ján   16.4.1969 
12109 Pargáč Lambert   16.4.1969 
12110 Soliar Vojtech  1920 16.4.1969 
12111 Repta Ján  1914 16.4.1969 

12112   

Kolektiv pracujících provozu 411 - 
výroba hlavních rozvaděčů a pultů 
centrálního řízení národního podniku 
Slovenské loděnice, Komárno 

 16.4.1969 

12113   Kolektiv pracovníků Tesla, Vráble  16.4.1969 
12114 Kováč, Dr. Štefan  1921 18.4.1969 
12115 Fekete Jozef  1926 18.4.1969 

12116 Daniš, PhDr. CSc. Jaroslav  1933 28.4.1969 

12117 Chorvát, doc. Dr. 
CSc. František  1919 28.4.1969 

12118 Kováč Ctibor  1919 28.4.1969 

12119 Salava, doc. 
RNDr. PhDr. Miroslav  1919 28.4.1969 

12120 Sprock, Ing. Arpád  1919 28.4.1969 
12121 Šiška Augustín  1922 28.4.1969 
12122 Tringela Ján  1921 28.4.1969 
12123 Žiak, Ing. Ladislav  1926 28.4.1969 
12124 Brantálová Josefína  1915 28.4.1969 
12125 Hudec, Ing. Pavol  1924 28.4.1969 
12126 Jančovič Jozef  1909 28.4.1969 
12127 Lednár Izidor  1929 28.4.1969 
12128 Minarovič Pavol  1926 28.4.1969 
12129 Pavlovič Michal  1918 28.4.1969 
12130 Petrovič Ján  1920 28.4.1969 
12131 Rácz Michal  1891 28.4.1969 
12132 Ružička Štefan  1923 28.4.1969 
12133 Višváder Ján  1927 28.4.1969 
12134 Vravko Ján  1924 28.4.1969 
12135 Zambo Július  1895 28.4.1969 
12136 Baláž Anton  1919 16.4.1969 
12137 Baroňák, Ing. Rudolf  1916 16.4.1969 
12138 Císar Viliam  1922 16.4.1969 
12139 Horný, Ing. Ondrej  1919 16.4.1969 
12140 Raučina Jozef  1919 16.4.1969 
12141 Žarnovičan, Ing. Gérard  1913 16.4.1969 
12142 Vislay František  1913 16.4.1969 
12143 Čukan Štefan  1926 16.4.1969 
12144 Kroupa Rudolf  1911 16.4.1969 
12145 Šucha, Ing. Ivan  1925 16.4.1969 
12146 Záhon Koloman  1919 16.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12147 Sladký, Ing. Ján   16.4.1969 
12148 Husár, Ing. Benedikt   16.4.1969 
12149 Bucha Ján   16.4.1969 
12150 Guliš Eduard   16.4.1969 
12151 Kostolný Viktor   16.4.1969 
12152 Nemčeková Anna   16.4.1969 
12153 Varhaník, Dr. Vojtech   16.4.1969 
12154 Haluška, Ing. Kazimír   16.4.1969 
12155 Vavák Jozef   16.4.1969 
12156 Chovanec Jozef   16.4.1969 
12157 Migaľa, Ing. Július  1925 16.4.1969 
12158 Beleš Anton  1920 16.4.1969 
12159 Kluc František  1923 16.4.1969 
12160 Režná Justína  1930 16.4.1969 
12161 Breznianská Mária   16.4.1969 
12162 Brťková Mária   16.4.1969 
12163 Morstýn Henrik   16.4.1969 
12164 Gomola Vincent   16.4.1969 
12165 Mrázik Štefan   16.4.1969 

12166 Šottník-Súlovec, 
Ing. Karol   16.4.1969 

12167 Oravec Ján   16.4.1969 
12168 Geško Martin   16.4.1969 
12169 Banás Jozef   16.4.1969 
12170 Javorský, JUDr. Ján   16.4.1969 
12171 Gibala Štefan  1930 16.4.1969 
12172 Antoška Ján  1927 16.4.1969 
12173 Šťastný Ján  1914 16.4.1969 
12174 Lukáč, Ing. Michal  1931 16.4.1969 
12175 Lutera Alojz   16.4.1969 
12176 Krúteľ Július   16.4.1969 
12177 Dubnička Jozef  1932 16.4.1969 
12178 Galan Jozef   16.4.1969 
12179 Kurák, Ing. Ján   16.4.1969 

12180   

Kolektiv pracujících provozu externí 
montáž národního podniku Mostárna, 
Brezno  16.4.1969 

12181 Píš Jozef  1921 16.4.1969 
12182 Beňo Štefan  1915 28.4.1969 
12183 Blažko Imrich  1916 28.4.1969 
12184 Dzúrik, Ing. Ján  1930 28.4.1969 
12185 Hanko Miloslav  1919 28.4.1969 
12186 Hujík, RSDr. Milan  1930 28.4.1969 
12187 Chlebana Štefan  1926 28.4.1969 
12188 Ješík Tadej  1921 28.4.1969 
12189 Kriška Jozef  1908 28.4.1969 
12190 Seidl Emil  1927 28.4.1969 
12191 Bartalský, Ing. Ján  1927 16.4.1969 
12192 Ján Ondrej  1921 16.4.1969 
12193 Nerád, Ing. Milan  1912 16.4.1969 
12194 Milčík Ján  1922 16.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12195 Červeňák Ľudovít  1914 16.4.1969 
12196 Hrubý, Ing. Ján  1929 16.4.1969 
12197 Mišková Elena  1914 16.4.1969 
12198 Boháč Ladislav  1932 16.4.1969 
12199 Goš Ondrej  1929 16.4.1969 
12200 Rusňák Štefan  1931 16.4.1969 
12201 Mikita, Ing. Juraj  1930 16.4.1969 
12202 Václavík Anton  1924 16.4.1969 
12203 Vida Ján  1915 16.4.1969 
12204 Gojda Mikuláš  1924 16.4.1969 
12205 Perecár Jozef  1919 16.4.1969 
12206 Škott Július  1901 16.4.1969 
12207 Vykukel Vojtech  1910 16.4.1969 
12208 Durlák Ján  1912 16.4.1969 
12209 Lipták Vojtech  1914 16.4.1969 
12210 Ondreáš Ján  1908 16.4.1969 
12211 Harmatha Alexander  1923 16.4.1969 
12212 Kentoš Andrej  1913 16.4.1969 
12213 Nerád Augustín  1916 16.4.1969 
12214 Piecka Juraj  1928 16.4.1969 

12215 Szabó, prof. 
RNDr. CSc. Juraj Daniel  1919 16.4.1969 

12216 Szutor, doc. Ing. 
CSc. Norbert  1928 16.4.1969 

12217 Šimčisko, prof. 
JUDr. Ing. Jozef  1904 16.4.1969 

12218 Udič Jozef  1924 16.4.1969 
12219 Wittner Vojtech  1922 16.4.1969 

12220 Dubinský, prof. 
RNDr. Juraj  1914 16.4.1969 

12221 Zmoray, RNDr. 
CSc. Ivan  1919 16.4.1969 

12222 Opett Juraj  1924 16.4.1969 
12223 Hrušovský Alfonz  1919 16.4.1969 
12224 Ferenc Ondrej  1922 16.4.1969 
12225 Venger Michal  1925 16.4.1969 
12226 Jesenský Ivan  1930 16.4.1969 
12227 Hartmann Alexander  1910 16.4.1969 
12228 Potoček Ján  1934 16.4.1969 
12229 Šoltés Ján  1910 16.4.1969 
12230 Petro Viktor  1927 16.4.1969 
12231 Hrnka Jozef  1920 16.4.1969 
12232 Barica Rudolf  1909 28.4.1969 
12233 Blaho, RSDr. Rudolf  1928 28.4.1969 
12234 Fabo Ján  1896 28.4.1969 
12235 Fülöp František  1909 28.4.1969 
12236 Gutan Emil  1904 28.4.1969 
12237 Jamnický Juraj  1898 28.4.1969 
12238 Kupec Michal  1930 28.4.1969 
12239 Kravčák Štefan  1922 28.4.1969 
12240 Lešťak Martin  1924 28.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12241 Slivka Vasiľ  1909 28.4.1969 
12242 Šterbáková Alžbeta  1903 28.4.1969 
12243 Takáč, Ing. Štefan  1921 28.4.1969 
12244 Švec Ján  1901 28.4.1969 
12245 Buchar Josef  1912 18.4.1969 
12246 Cihelka, Ing. Ladislav  1920 18.4.1969 
12247 Hnízdo František  1909 18.4.1969 
12248 Horný, Ing. František  1928 18.4.1969 
12249 Jurtík Jan  1923 18.4.1969 
12250 Kořínek, Ing. CSc. František  1923 18.4.1969 
12251 Raška Václav  1922 18.4.1969 
12252 Usnul Miroslav  1921 18.4.1969 

12253   

Kolektiv konstrukce odboru rozvoje 
podniku vedený Ing. L. Látalem, 
Moravské železárny, národní podnik, 
Olomouc 

 18.4.1969 

12254   

Kolektiv pracovníků odboru externích 
montáží dodavatelského úseku 
národního podniku SIGMA, Hranice  18.4.1969 

12255   

Kolektiv pracovníků vývoje 
slévárenských metod národního 
podniku Tatra Kopřivnice vedený Ing. 
A. Klodou 

 18.4.1969 

12256   
Národní podnik TOS Kuřim, závod 
Lipník nad Bečvou  18.4.1969 

12257   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Třinecké železárny Velké 
říjnové socialistické revoluce, závod 
Řetězárny, Česká Ves 

 18.4.1969 

12258 Damek Jaroslav  1924 18.4.1969 
12259 Dedek, Ing. Karel  1919 18.4.1969 
12260 Daňkovský Josef  1932 18.4.1969 
12261 Chleboun, Ing. Jan  1903 18.4.1969 
12262 Kozel František  1915 18.4.1969 
12263 Kunčický František  1921 18.4.1969 
12264 Morávek, Ing. Jaroslav  1909 18.4.1969 
12265 Stacha, Ing. Václav  1926 18.4.1969 
12266 Šlachta Karel  1916 18.4.1969 
12267 Vaněk František  1937 18.4.1969 

12268   
Kolektiv pracujících provozu ocelárny 
Ostrava, národní podnik, Ostroj  18.4.1969 

12269 Malík, Ing. Miloš  1929 18.4.1969 
12270 Vahalík, Ing. Miroslav  1914 18.4.1969 
12271 Horsák Stanislav  1912 18.4.1969 
12272 Uvíra Bohumil  1908 18.4.1969 
12273 Janík Josef  1930 18.4.1969 
12274 Vurm, Ing. Josef  1920 18.4.1969 
12275 Gabryš Ludvík  1924 18.4.1969 
12276 Mánek Josef  1912 18.4.1969 
12277 Poruba Jiří  1925 18.4.1969 
12278 Glomb, Ing. Vladimír  1907 18.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12279 Lissek Josef  1923 18.4.1969 
12280 Večeřa, MVDr. Prokop  1908 18.4.1969 
12281 Weissmann Jan  1909 18.4.1969 
12282 Laštůvka Alois  1909 18.4.1969 
12283 Bartošek Antonín  1907 18.4.1969 
12284 Hekrla Vladimír  1922 18.4.1969 

12285   
Státní lesy Vsetín, podnikové 
ředitelství, Krnov  18.4.1969 

12286 Horák František  1920 18.4.1969 
12287 Červenka Antonín  1913 18.4.1969 
12288   Městský stavební podnik, Ostrava 1  18.4.1969 

12289   
Krajský podnik knižního maloobchodu 
Kniha, Olomouc  18.4.1969 

12290   
Okresní zahradnický podnik Květena, 
Opava  18.4.1969 

12291   
Módní tvorba zakázkové závody, 
Ostrava 1  18.4.1969 

12292 Bezděk František  1914 28.4.1969 
12293 Filipi, Ing. Zdeněk  1922 28.4.1969 
12294 Klečka, Ing. Miroslav  1923 28.4.1969 
12295 Kneip, Ing. František  1924 28.4.1969 
12296 Konopka Karel  1913 28.4.1969 
12297 Mynář Jiří  1897 28.4.1969 
12298 Ostrý, Ing. Zdeněk  1928 28.4.1969 
12299 Pavelka Václav  1919 28.4.1969 
12300 Procházka Miroslav  1914 28.4.1969 
12301 Raška Rudolf  1919 28.4.1969 
12302 Riegel, RSDr. Richard  1923 28.4.1969 
12303 Prokop, RNDr. František  1908 10.6.1969 
12304 Šmída, Ing. Vítězslav  1922 28.4.1969 
12305 Utěšený Miloslav  1924 28.4.1969 
12306 Vítek Ladislav  1915 28.4.1969 
12307 Valíček Josef  1899 28.4.1969 

12308   

Závodní jednotka Lidových milicí 
národní podnik Moravia, Mariánské 
Údolí  28.4.1969 

12309 Zbořil Vladimír  1929 16.4.1969 
12310 Židek Adolf  1919 16.4.1969 
12311 Augusta František  1913 18.4.1969 
12312 Branka Vladimír  1921 18.4.1969 
12313 Česla Emil  1909 18.4.1969 
12314 Dobeš Zdeněk  1922 18.4.1969 
12315 Dřevojánek Jan  1913 18.4.1969 
12316 Holásek Ladislav  1919 18.4.1969 
12317 Jambor Ladislav  1917 18.4.1969 
12318 Nikl Jaroslav  1924 18.4.1969 
12319 Palacková Dagmar  1923 18.4.1969 
12320 Růžička František  1915 18.4.1969 
12321 Trojek František  1920 18.4.1969 
12322 Vosáhlo František  1912 18.4.1969 
12323 Zillich, Ing. Rudolf  1920 18.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12324 Bednařík, Ing. Miroslav  1921 18.4.1969 
12325 Buček, Ing. Zdeněk  1912 18.4.1969 
12326 Budín Jaroslav  1925 18.4.1969 
12327 Drápal Karel  1922 18.4.1969 
12328 Hrazdíra František  1923 18.4.1969 
12329 Hynek Josef  1909 18.4.1969 
12330 Jíra Miroslav  1921 18.4.1969 
12331 Klásek Karel   18.4.1969 
12332 Kouba Martin   18.4.1969 
12333 Malivánek Emil  1933 18.4.1969 
12334 Motl Miroslav  1920 18.4.1969 
12335 Musil, Ing. Alois  1927 18.4.1969 
12336 Šenk Jaroslav  1929 18.4.1969 
12337 Šupitar Petr  1919 18.4.1969 
12338 Zábranský František  1915 18.4.1969 

12339   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Agrostroj Pelhřimov, závod 
Třešť  18.4.1969 

12340   

Kolektiv pracujících provozu 10 - 
Adamovské strojírny, národní podnik, 
Adamov   18.4.1969 

12341   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Chirana, Brno  18.4.1969 

12342   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Chirana Nové Město, Nové 
Město na Moravě  18.4.1969 

12343   
Kolektiv pracujících dílny prototypy, 
národní podnik Juranovy závody Brno  18.4.1969 

12344   

Kolektiv pracovníků oborového 
podniku Transporta - Výzkumný ústav 
stavebních a zemních strojů, Brno, 
oborový podnik Českomoravská 
Kolben-Daněk Praha - závod Trakce a 
ministerstva národní obrany, pod 
vedením Ing. D. Forejtníka 

 18.4.1969 

12345   

Kolektiv pracujících závodu 
Jihomoravské trubkárny a tažírny, 
Veselí nad Moravou  18.4.1969 

12346   

Kolektiv konstruktérů Výzkumného 
ústavu tvářecích strojů a technologie 
tváření, Brno  18.4.1969 

12347 Hlavinka Vlastimil  1927 18.4.1969 

12348   

Kolektiv pracovníků podílejících se na 
zavedení výroby radiálních autoplášťů 
pro osobní automobily závod Rudý 
říjen, Gottwaldov 

 18.4.1969 

12349 Dvorský Jaroslav  1935 18.4.1969 
12350 Němeček, Ing. Jiří  1925 18.4.1969 
12351 Flesar Jaroslav  1921 18.4.1969 
12352 Suchomel Adolf  1919 18.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12353   

Kolektiv pracujících stavebního 
oddělení národního podniku Závody 
Gustava Klimenta, Třebíč - Borovina  18.4.1969 

12354 Bukolský Jaromír  1919 18.4.1969 
12355 Knotek Jan  1928 18.4.1969 
12356 Frydryšek Josef  1909 18.4.1969 
12357 Úlehla Rudolf  1913 18.4.1969 
12358 Gehringer Josef  1929 18.4.1969 
12359 Beneš, Ing. Lubomír  1931 18.4.1969 
12360 Marjánek, MVDr. Vladimír  1912 18.4.1969 
12361 Petrla František  1910 18.4.1969 
12362 Šmíd Jan  1911 18.4.1969 

12363   

Kolektiv pracovníků Šlechtitelské 
stanice Hrabčice, Hrabčice, okres 
Prostějov  18.4.1969 

12364 Žilka František  1910 18.4.1969 
12365 Suchyňa Oldřich  1909 18.4.1969 
12366 Plocek Miloslav  1924 18.4.1969 
12367 Kubíček, Ing. Andělín  1908 18.4.1969 

12368   
Výzkumný ústav lesního hospodářství, 
Křtiny u Brna  18.4.1969 

12369 Březík Stanislav  1919 18.4.1969 
12370 Ševčík Karel  1920 18.4.1969 
12371 Bébar Otakar  1924 18.4.1969 

12372   
Kolektiv pracujících výrobního 
družstva Stavba, Brno  18.4.1969 

12373   
Kolektiv pracujících výrobního 
družstva Univerzal, Prostějov   18.4.1969 

12374   
Kolektiv pracujících Horáckého 
autodružstva, Třebíč  18.4.1969 

12375 Kočí, Ing. arch. František  1921 18.4.1969 
12376 Sekanina Jan  1910 18.4.1969 
12377 Václavek Jan  1914 18.4.1969 
12378 Šanovec Jaroslav  1909 18.4.1969 
12379 Šmíd Karel  1912 18.4.1969 
12380 Havlíček Leopold  1908 18.4.1969 
12381 Mazáč Ferdinand  1909 18.4.1969 
12382 Dudík Ladislav  1912 18.4.1969 
12383 Kořista, Ing. Josef  1917 18.4.1969 
12384 Prchal Josef  1910 18.4.1969 
12385 Coufal Bohumil  1921 18.4.1969 
12386 Dvořák, RNDr. Ladislav  1925 16.4.1969 

12387 Vřešťál, prof. Dr. 
Ing. CSc. Jan  1909 16.4.1969 

12388 Bráblík Vladimír  1919 28.4.1969 
12389 Dvořák Karel  1904 28.4.1969 
12390 Foral, Ing. Jan  1924 28.4.1969 
12391 Horalík Karel  1920 28.4.1969 
12392 Jalový Josef  1904 28.4.1969 
12393 Imrich František  1909 28.4.1969 
12394 Janda Miroslav  1923 28.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12395 Kočenda Vladimír  1920 28.4.1969 
12396 Keprt Vilém  1904 28.4.1969 
12397 Kopeček, Ing. Ladislav  1919 28.4.1969 
12398 Máša Milan  1922 28.4.1969 
12399 Musil Josef  1913 28.4.1969 
12400 Němeček Vojtěch  1893 28.4.1969 

12401   

Kolektiv pracovníků školského 
oddělení Výzkumného ústavu 
svářečského  8.5.1969 

12402 Pěnčík Jaroslav  1919 28.4.1969 
12403 Skoupý Metoděj  1912 28.4.1969 
12404 Streit Josef  1919 28.4.1969 
12405 Šacha Vladimír  1903 28.4.1969 
12406 Smělík Alfréd  1902 28.4.1969 
12407 Šrott Karel  1914 28.4.1969 
12408 Šťastný Josef  1888 28.4.1969 
12409 Úlehla Vladimír  1923 28.4.1969 
12410 Veselý Josef  1919 28.4.1969 
12411 Zbraněk Václav  1901 28.4.1969 
12412 Zich Ladislav  1904 28.4.1969 
12413 Zuzaník, RSDr. Stanislav  1923 28.4.1969 

12414   

Zdravotnická družina 
Československého červeného kříže, 
Vyškov II., okres Vyškov  16.4.1969 

12415 Štěpánek Josef  1909 16.4.1969 
12416 Břinka Jan  1910 18.4.1969 
12417 Herman Ferdinand  1912 18.4.1969 
12418 Kledus František  1907 18.4.1969 
12419 Opatřil František  1919 18.4.1969 
12420 Pavlíček, Ing. Viktor  1916 18.4.1969 
12421 Rajda Josef  1919 18.4.1969 
12422 Špaček František  1925 18.4.1969 
12423 Švábenský Stanislav  1923 18.4.1969 
12424 Vašíček, Ing. František  1925 18.4.1969 
12425 Veselý Josef  1891 18.4.1969 
12426 Dokoupil, JUDr. Ladislav  1925 18.4.1969 
12427 Foukal Miroslav  1925 18.4.1969 
12428 Kolář Jaroslav  1907 18.4.1969 
12429 Kosmák Václav  1914 18.4.1969 
12430 Kuda Josef  1924 18.4.1969 
12431 Malášek Josef  1921 18.4.1969 
12432 Nevřala Rudolf  1919 18.4.1969 
12433 Pospíšil Jaroslav  1925 18.4.1969 
12434 Příkaský František  1923 18.4.1969 
12435 Řádek Otto  1910 18.4.1969 
12436 Koblížek Oldřich  1910 18.4.1969 
12437 Šalbaba Karel  1911 18.4.1969 
12438 Šášek Vlastislav  1920 18.4.1969 
12439 Šnajdr Josef  1919 18.4.1969 
12440 Šrubař, Ing. Oldřich  1919 18.4.1969 
12441 Havlíček Gabriel  1919 18.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12442 Hnízdil, Ing. Jaroslav  1928 18.4.1969 
12443 Vítek Jiří  1929 18.4.1969 

12444   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Kovofiniš Ledeč nad 
Sázavou, provoz 02, Zahrádka  18.4.1969 

12445 Šipl, Ing. Vlastimil  1912 18.4.1969 
12446 Brožková Miloslava  1918 18.4.1969 
12447 Voňka Oldřich  1928 18.4.1969 
12448 Zoubele František  1914 18.4.1969 
12449 Korbelářová Jiřina  1926 18.4.1969 

12450   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Technolen, závod Lomnice 
nad Popelkou  18.4.1969 

12451 Cimburek Štěpán  1905 18.4.1969 
12452 Dlouhý Václav  1913 18.4.1969 
12453 Borovec Oldřich  1908 18.4.1969 
12454 Hálek František  1909 18.4.1969 
12455 Pršala Karel  1908 18.4.1969 
12456 Soukup Josef  1914 18.4.1969 
12457 Vondrouš Věroslav  1925 18.4.1969 
12458 Přikryl, Ing. František  1923 18.4.1969 
12459 Jarkovský, Ing. Justus  1908 18.4.1969 

12460   
Kolektiv pracovníků lanové dráhy 
Janské Lázně - Černá Hora  18.4.1969 

12461   
Kolektiv pracovníků lanové dráhy Pec 
- Sněžka  18.4.1969 

12462   Kolektiv vysílací stanice Litomyšl  18.4.1969 

12463   

Kolektiv pracujících výrobního 
družstva invalidů Orlík, Česká 
Třebová  18.4.1969 

12464 Vacek Josef  1921 18.4.1969 
12465 Dočkal Josef  1920 18.4.1969 
12466 Steiner, Ing. arch. František  1922 18.4.1969 
12467 Sloupenský Ladislav  1908 18.4.1969 
12468 Klen, doc. MUDr. Rudolf  1915 18.4.1969 
12469 Syrový Josef  1909 18.4.1969 
12470 Dvořák Josef  1904 28.4.1969 
12471 Čapek Arnošt  1914 28.4.1969 
12472 Hylmar Josef  1901 28.4.1969 
12473 Fárníková Anna  1920 28.4.1969 
12474 Machala Ludvík  1909 28.4.1969 
12475 Tecl Jaroslav  1920 28.4.1969 
12476 Kysela Jaroslav  1924 16.4.1969 
12477 Štejdlarová Anna  1908 16.4.1969 
12478 Červený Vladislav  1921 18.4.1969 
12479 Dařílek Alois  1926 18.4.1969 
12480 Dědovský, Ing. Alexandr  1921 18.4.1969 
12481 Doležálek František  1912 18.4.1969 
12482 Gloser Jindřich  1926 18.4.1969 
12483 Koblasa Bedřich  1911 18.4.1969 
12484 Pithart František  1905 18.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12485 Rubáček Václav  1917 18.4.1969 
12486 Soukal Bohumil  1920 18.4.1969 
12487 Truhlářová Anna  1924 18.4.1969 
12488 Miláček František  1910 18.4.1969 

12489   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Koh-i-noor, Děčín  18.4.1969 

12490   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Naveta, Jablonec nad Nisou  18.4.1969 

12491   
Kolektiv pracujících závodu Ocelárny 
1. máje, Most  18.4.1969 

12492 Kraus, Ing. Josef  1925 18.4.1969 
12493 Prokeš, Ing. Květoslav  1926 18.4.1969 
12494 Rosenkranc Jaroslav  1921 18.4.1969 
12495 Soukup, Ing. Vladimír  1914 18.4.1969 
12496 Vyšín Jan   18.4.1969 
12497 Pivka Vladimír  1918 18.4.1969 
12498 Košler František  1907 18.4.1969 
12499 Žíla Zdeněk  1922 18.4.1969 
12500 Pala Vladimír  1926 18.4.1969 
12501 Matura Jiří  1921 18.4.1969 

12502   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Severografia, závod Děčín  18.4.1969 

12503 Dobrovolný Oldřich  1925 18.4.1969 
12504 Pacholík Vladimír  1916 18.4.1969 
12505 Ciniburk Václav  1912 18.4.1969 
12506 Chalupa Rudolf  1915 18.4.1969 
12507 Ryba Jindřich  1909 18.4.1969 
12508 Vachtl Václav  1909 18.4.1969 

12509   

Kolektiv pracovníků střediska 
drůbežárny, Státní statek Jirkov, okres 
Chomutov  18.4.1969 

12510 Myška Bohumil  1921 18.4.1969 
12511 Muroň Stanislav  1919 18.4.1969 
12512 Pokorný Gustav  1918 18.4.1969 

12513   

Kolektiv sdělovací a zabezpečovací 
dílny Československých státních drah, 
Ústí nad Labem  18.4.1969 

12514 Vosáhlo Václav  1916 18.4.1969 
12515 Kvasil Josef  1913 18.4.1969 
12516 Pol Josef  1935 18.4.1969 
12517 Šváb František  1913 18.4.1969 
12518 Helenský František  1909 18.4.1969 
12519 Weigl, MUDr. Karel  1906 18.4.1969 
12520 Rezler Stanislav  1909 18.4.1969 
12521 Vodička Josef  1912 18.4.1969 
12522 Fišer Josef  1926 18.4.1969 
12523 Skoupý Josef  1925 28.4.1969 
12524 Haloun  Antonín  1923 28.4.1969 
12525 Hanyk Karel  1922 28.4.1969 
12526 Henkel Jan  1919 28.4.1969 
12527 Klápště Jindřich  1914 28.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12528 Kinkor, Ing. Antonín  1924 28.4.1969 
12529 Soustružník František  1922 28.4.1969 
12530 Šenkýř Stanislav  1926 28.4.1969 
12531 Vytlačil, Ing. Václav  1923 28.4.1969 
12532 Zázvorka Jaroslav  1926 28.4.1969 
12533 Maryška Jaroslav  1919 16.4.1969 
12534 Srb Josef  1919 16.4.1969 
12535 Žebro Josef  1919 16.4.1969 
12536 Absolonová Marie  1909 18.4.1969 
12537 Antoš Josef  1908 18.4.1969 
12538 Kohout Otto  1919 18.4.1969 
12539 Smola Karel  1920 18.4.1969 
12540 Svoboda Ladislav  1919 18.4.1969 
12541 Šíř, Ing. Jiří  1920 18.4.1969 
12542 Záda Josef  1923 18.4.1969 
12543 Zýder Ferdinand  1908 18.4.1969 
12544 Křížanovský Jaroslav  1907 18.4.1969 
12545 Pacovský Stanislav  1922 18.4.1969 

12546   
Západočeské uhelné doly, národní 
podnik, Zbůch  18.4.1969 

12547   

Kolektiv porubářů úseku Jindřich, 
vedený J. Michalem, závod Marie 
Majerová, Důl 25. únor, národní 
podnik 

 18.4.1969 

12548 Kaplan Karel  1929 18.4.1969 
12549 Holub František  1909 18.4.1969 
12550 Vogeltanz Václav  1909 18.4.1969 
12551 Karas Václav  1919 18.4.1969 
12552 Karásek Jan  1916 18.4.1969 
12553 Kastner Josef  1936 18.4.1969 
12554 Kundrát Jan  1927 18.4.1969 
12555 Vrtiška Josef  1926 18.4.1969 
12556 Wilhelm Jan  1909 18.4.1969 
12557 Wudy Josef  1909 18.4.1969 
12558 Matas Adolf  1924 18.4.1969 

12559 Bartuška, prof., 
Ing. Miloslav  1898 18.4.1969 

12560 Decker, Ing. Miloš  1922 18.4.1969 
12561 Kolman Václav  1910 18.4.1969 
12562 Darebný, Ing. Václav  1921 18.4.1969 

12563   
Kolektiv pracujících výrobního 
družstva Stavba Plzeň  18.4.1969 

12564 Bradáč Jaroslav  1921 18.4.1969 
12565 Koudelka Jan  1923 18.4.1969 
12566 Říha Vratislav  1922 18.4.1969 
12567 Sikyta Jan  1925 18.4.1969 

12568   
Kolektiv pracujících MSP Stavoprav 
Plzeň  18.4.1969 

12569 Bušková Ludmila  1922 28.4.1969 
12570 Günsberg Walter  1926 28.4.1969 
12571 Holejšovský Josef  1926 28.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12572 Hora Alois  1922 28.4.1969 
12573 Kašák Alois  1909 28.4.1969 
12574 Makovec Karel  1913 28.4.1969 
12575 Marek Bedřich  1909 28.4.1969 
12576 Mestl Jaroslav  1909 28.4.1969 
12577 Paris Stanislav  1928 28.4.1969 
12578 Pauer Alois  1904 28.4.1969 
12579 Talafa Zdeněk  1929 28.4.1969 
12580 Zvěřina Miloslav  1923 28.4.1969 
12581 Bárta Václav  1909 18.4.1969 
12582 Zoubek Václav  1926 18.4.1969 
12583 Mikeš Jiří  1927 18.4.1969 
12584 Poláček Vladimír  1922 18.4.1969 
12585 Hálek Josef  1928 18.4.1969 
12586 Brožka Jan  1924 18.4.1969 
12587 Nauš Václav  1921 18.4.1969 
12588 Petřík, Ing. Jaromír  1931 18.4.1969 
12589 Trpák Jaroslav  1928 18.4.1969 
12590 Hovorka Josef  1926 18.4.1969 
12591 Jílek Ladislav  1920 18.4.1969 

12592   
Kolektiv pracujících Dřevozpracujícího 
družstva Lukavec u Pacova  18.4.1969 

12593 Leština Karel  1921 18.4.1969 
12594 Sosna Jan  1913 18.4.1969 
12595 Hejna Jaroslav  1925 28.4.1969 
12596 Hron Karel  1899 28.4.1969 
12597 Kaizr Miloslav  1931 28.4.1969 
12598 Klíma Josef  1909 28.4.1969 
12599 Kolářová Marie  1923 28.4.1969 
12600 Krtek Jan  1901 28.4.1969 
12601 Křiváček, Ing. Josef  1929 28.4.1969 
12602 Malinová, Ing. Jaroslava  1927 28.4.1969 
12603 Růžička Karel  1892 28.4.1969 
12604 Sejk Jan  1900 28.4.1969 
12605 Tůma František  1924 28.4.1969 
12606 Kubát František  1909 16.4.1969 
12607 Mládek Karel  1909 16.4.1969 
12608 Buriánek Josef  1916 18.4.1969 
12609 Dvořáková Ludmila  1915 18.4.1969 
12610 Havel Josef  1913 18.4.1969 
12611 Kohout Václav  1914 18.4.1969 
12612 Mácal František  1908 18.4.1969 
12613 Malecha Jan  1914 18.4.1969 
12614 Masák Josef  1914 18.4.1969 
12615 Nauš Stanislav  1921 18.4.1969 
12616 Pavlíček Ladislav  1925 18.4.1969 
12617 Pikous Josef  1898 18.4.1969 
12618 Slavík Theodor  1914 18.4.1969 
12619 Šlechta František  1911 18.4.1969 
12620 Švarc Ladislav  1923 18.4.1969 
12621 Trch Karel  1914 18.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12622 Zelenková Božena  1922 18.4.1969 
12623 Boček Jaroslav  1914 18.4.1969 
12624 Vojík Josef  1911 18.4.1969 
12625 Mácha, Ing. Josef   21.4.1969 
12626 Čáp Vratislav  1906 18.4.1969 
12627 Chalupa Evžen  1913 18.4.1969 
12628 Kalčík, Ing. Jindřich  1907 18.4.1969 
12629 Mjasnikov, Ing. Genadij  1910 18.4.1969 
12630 Teslík Jaroslav  1928 18.4.1969 
12631 Ungr Antonín  1914 18.4.1969 
12632 Vaněk Josef  1922 18.4.1969 
12633 Nepil Jiří   18.4.1969 
12634 Pinc Miloslav  1928 18.4.1969 

12635   
Kolektiv pracovníků Ústavu 
nerostných surovin Kutná Hora   18.4.1969 

12636   
Kolektiv č. 500 - BSP - KR Důl 
Nejedlý, n. p. Libušín  18.4.1969 

12637 Pokorný Jaroslav  1925 18.4.1969 
12638 Švestka Václav  1912 18.4.1969 
12639 Bašus Václav  1918 18.4.1969 
12640 Doležal Antonín  1923 18.4.1969 
12641 Hágenštocová Vlasta  1912 18.4.1969 
12642 Litera Josef  1914 18.4.1969 
12643 Střelský, Ing. Jan  1901 18.4.1969 
12644 Žahourek Ladislav  1923 18.4.1969 
12645 Cyphelly, Ing. Jiří  1911 18.4.1969 
12646 Frühauf, Ing. Ladislav  1922 18.4.1969 
12647 Brabec Evžen  1924 28.4.1969 
12648 Buchl Karel  1910 28.4.1969 
12649 Dryják František  1897 28.4.1969 
12650 Ernest, Ing. Zdeněk  1927 28.4.1969 
12651 Fiřt Emanuel  1919 28.4.1969 
12652 Horák Jan  1921 28.4.1969 
12653 Justra Jaroslav  1914 28.4.1969 
12654 Kíc Antonín  1906 28.4.1969 
12655 Klimt, Ing. František  1911 28.4.1969 
12656 Krejza Václav  1904 28.4.1969 
12657 Křížek Jaroslav  1925 28.4.1969 
12658 Mertek Karel  1921 28.4.1969 
12659 Pech Josef  1917 28.4.1969 
12660 Svoboda Václav  1909 28.4.1969 
12661 Šída Josef  1921 28.4.1969 
12662 Šilháček Václav  1914 28.4.1969 
12663 Štěpánek Karel  1902 28.4.1969 
12664 Hubáček Adolf  1919 16.4.1969 
12665 Blažej František  1907 18.4.1969 
12666 Hochman František  1919 18.4.1969 
12667 Horník Ladislav  1913 18.4.1969 
12668 Kaňka Jaroslav  1910 18.4.1969 
12669 Koranda Jaroslav  1922 18.4.1969 
12670 Král Josef  1900 18.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12671 Mašek  Václav  1917 18.4.1969 
12672 Petráň Karel  1912 18.4.1969 
12673 Pour Ladislav  1912 18.4.1969 
12674 Skuhra Bohumír  1920 18.4.1969 
12675 Sodomka Josef  1909 18.4.1969 
12676 Šindelář Antonín  1915 18.4.1969 
12677 Vinohradník Václav  1924 18.4.1969 
12678 Blábolil Karel  1905 18.4.1969 
12679 Bartek František  1911 18.4.1969 

12680 Drápal, prof., Ing., 
DrSc. Stanislav  1926 18.4.1969 

12681 Hejl Jan  1920 18.4.1969 
12682 Holeček František  1916 18.4.1969 
12683 Hollmann, Ing. Josef  1909 18.4.1969 
12684 Kalík Josef  1926 18.4.1969 
12685 Karel, Ing. Josef  1916 18.4.1969 
12686 Kinc Rudolf  1914 18.4.1969 
12687 Landa, Ing. Václav  1924 18.4.1969 
12688 Mitáš Stanislav  1921 18.4.1969 
12689 Nádeník Karel  1922 18.4.1969 
12690 Novák Jiří  1921 18.4.1969 
12691 Pejcha Miloslav  1923 18.4.1969 
12692 Pilný Karel  1910 18.4.1969 
12693 Pokorník František  1920 18.4.1969 
12694 Sochor Emil  1913 18.4.1969 
12695 Trčka Vincenc  1910 18.4.1969 
12696 Veselý Karel  1915 18.4.1969 
12697 Vlček Jiří  1919 18.4.1969 
12698 Vokurka Antonín  1923 18.4.1969 

12699   
Kolektiv pracujících ČKD Praha, 
Dodavatelský závod Praha 9  18.4.1969 

12700   
Státní výzkumný ústav materiálu 
Praha 1  18.4.1969 

12701   n.p. Tesla Vršovice Praha 10  18.4.1969 

12702   
Kolektiv pracovníků Výzkumného 
ústavu hutnictví železa Praha  18.4.1969 

12703 Dvořák, Ing., Dr., 
CSc. Arnošt  1904 18.4.1969 

12704 Ryšánek, Ing. František  1923 18.4.1969 
12705 Ujházy, Ing. Karol  1924 18.4.1969 
12706 Augusta Jindřich  1906 18.4.1969 
12707 Vyleťal, Ing. Josef  1910 18.4.1969 
12708 Dittmann Leopold  1918 18.4.1969 
12709 Zíval Jan  1916 18.4.1969 
12710 Pecina Antonín  1911 18.4.1969 
12711 Kolář Jiří  1919 18.4.1969 
12712 Kubíček, Ing. Rudolf  1920 18.4.1969 
12713 Mroček Jan  1925 18.4.1969 
12714 Havlík Karel  1913 18.4.1969 
12715 Poznik František  1923 18.4.1969 
12716 Prask Karel  1909 18.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12717 Štolfa Bohuslav  1918 18.4.1969 
12718 Zich Miroslav  1919 18.4.1969 
12719 Musílek Antonín  1911 18.4.1969 
12720 Brož, Ing. František  1906 18.4.1969 
12721 Černý Jindřich  1919 18.4.1969 
12722 Špaček Karel  1906 18.4.1969 
12723 Zítek Josef  1916 18.4.1969 
12724 Ureš Jan  1908 18.4.1969 
12725 Lumbach Zdeněk  1922 18.4.1969 
12726 Fišerová Marta  1908 18.4.1969 
12727 Richter, Ing. Josef  1919 18.4.1969 

12728 Hrubý, prof., JUDr. Pavel  1914 18.4.1969 

12729 Mikoláš, JUDr. Josef  1909 18.4.1969 

12730 Veltruský, prof., 
JUDr., CSc. Ladislav  1917 18.4.1969 

12731 Šlapáková - 
Černá, Dr. M.L.  1897 18.4.1969 

12732 Citterbart, JUDr. Karel  1909 18.4.1969 

12733 Palec, MUDr., 
CSc. Rudolf  1904 18.4.1969 

12734   

Kolektiv pracovníků odboru 
imunochemie Výzkumného ústavu 
imunologického, vedený Ing. F. 
Škvařilem, Praha  

 18.4.1969 

12735 Rampas, Ing. František  1911 18.4.1969 
12736 Žák, Ing. Ladislav  1908 18.4.1969 
12737 Halčín Rudolf  1925 18.4.1969 
12738 Roučka Josef  1911 18.4.1969 
12739 Kolář, Ing. Václav  1924 18.4.1969 
12740 Hrdina Antonín  1912 18.4.1969 
12741 Fojtášek Bedřich  1909 18.4.1969 
12742 Tesař Jiří  1911 18.4.1969 
12743   Výzkumný ústav spojů Praha   18.4.1969 
12744   Správa radiokomunikací Praha   18.4.1969 
12745 Jelínek, Dr. Emil  1906 18.4.1969 
12746 Švejda, Dr. Jan  1903 18.4.1969 
12747 Běťák, Ing. Antonín  1919 18.4.1969 
12748 Novák Oldřich  1912 18.4.1969 
12749 Kocum František  1906 18.4.1969 
12750 Sigmund Stanislav  1921 18.4.1969 
12751 Čapek Karel  1913 18.4.1969 
12752 Černý, ing., arch. Radko  1924 18.4.1969 
12753 Eliáš Josef  1913 18.4.1969 
12754 Hrdlička, Ing. Jaromír  1935 18.4.1969 
12755 Jirásek Antonín  1911 18.4.1969 
12756 Kříž Bohumil  1912 18.4.1969 
12757 Lev Bohuslav  1910 18.4.1969 
12758 Pacovský Josef  1907 18.4.1969 
12759 Ponec, MUDr. Zdeněk  1908 18.4.1969 
12760 Štohanzl Jaroslav  1922 18.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12761   
Kolektiv pracovníků Vojenského 
projektového ústavu Praha   16.4.1969 

12762 Schovánek Jindřich  1909 16.4.1969 
12763 Babáček Vladimír  1915 16.4.1969 
12764 Balý Štěpán  1912 16.4.1969 
12765 Brátová Božena  1928 28.4.1969 
12766 Bubeník Josef  1927 28.4.1969 
12767 Bukač Jan  1929 28.4.1969 
12768 Cmunt Josef  1923 28.4.1969 
12769 Čejka Václav  1921 28.4.1969 
12770 Čihák František  1904 28.4.1969 
12771 Drlík Josef  1909 28.4.1969 
12772 Gilík Rudolf  1907 28.4.1969 
12773 Kobrč, Dr. Jaroslav  1909 28.4.1969 
12774 Kratěna, Ing. Josef  1923 28.4.1969 
12775 Kurka František  1923 28.4.1969 
12776 Lacek, Ing. Mikuláš  1927 28.4.1969 
12777 Mázel Ferdinand  1903 28.4.1969 
12778 Morávek Miloslav  1909 28.4.1969 
12779 Mokrý Jan  1911 28.4.1969 
12780 Pašek Jaroslav  1921 28.4.1969 
12781 Reimont, Ing. Jaroslav  1919 28.4.1969 
12782 Rych Jan  1898 28.4.1969 
12783 Řádek Jaroslav  1915 28.4.1969 
12784 Skála František  1897 28.4.1969 
12785 Slánská Anna  1901 28.4.1969 
12786 Šinková Milada  1911 28.4.1969 
12787 Vacková, MUDr. Vlasta  1916 28.4.1969 
12788 Vinkler Otto  1918 28.4.1969 
12789 Vrbata, Ing. Josef  1913 28.4.1969 
12790 Svoboda Emil  1922 28.4.1969 
12791 Hrubý Ladislav  1909 16.4.1969 
12792 Mikuláštík Antonín  1898 16.4.1969 

12793 Flanderková-
Tyrnová Julie  1904 16.4.1969 

12794 Kučera Jaroslav  1909 16.4.1969 
12795 Paďour Ladislav  1909 16.4.1969 
12796 Hubáček Ladislav  1911 16.4.1969 
12797 Kulička Jaromír  1920 16.4.1969 
12798 Slovák František  1907 16.4.1969 
12799 Průcha Jaroslav  1917 16.4.1969 
12800 Vála František  1922 16.4.1969 
12801 Borkovec, Dr. Miroslav  1925 18.4.1969 
12802 Haller Zdeněk  1919 18.4.1969 

12803 Kiesewetter, JUDr. Zbyněk  1930 18.4.1969 

12804 Rezek František  1914 18.4.1969 
12805 Svoboda, JUDr. Vladimír  1918 18.4.1969 
12806 Valtr Karel  1909 18.4.1969 
12807 Větrovec, Ing. Václav  1909 21.4.1969 
12808 Bobek, JUDr. Bedřich  1904 21.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12809 Strnad, JUDr. Přemysl  1905 21.4.1969 
12810 Brejcha Václav  1903 21.4.1969 
12811 Kypta, Ing. Václav  1917 21.4.1969 
12812 Jelínek Josef  1915 21.4.1969 

12813   

Kolektiv pracovníků střediska 
Konštrukcia - Výzkumný ústav 
zváračský  8.5.1969 

12814 Běloch Celestýn  1920 28.4.1969 
12815 Brož Miroslav  1921 28.4.1969 
12816 Čech Jiří  1919 28.4.1969 
12817 Hejkal Vladimír  1925 28.4.1969 
12818 Horáček Jan  1914 28.4.1969 
12819 Janoušek Josef  1919 28.4.1969 

12820 Krkoška, Ing., 
CSc. Václav  1919 28.4.1969 

12821 Koňáková Julie  1914 28.4.1969 
12822 Kracík František  1921 28.4.1969 
12823 Macháček Josef  1923 28.4.1969 
12824 Marchal František  1919 28.4.1969 
12825 Pitner Emil  1913 28.4.1969 
12826 Podzimek, RSDr. Jaroslav  1926 28.4.1969 
12827 Procházka Lubomír  1925 28.4.1969 
12828 Voříšek, Ing. Karel  1919 28.4.1969 
12829 Hebká Růžena  1921 28.4.1969 
12830 Pelc, RSDr. Miroslav  1922 28.4.1969 
12831 Baryl, RSDr. Jan  1925 28.4.1969 

12832 Gerloch, doc., 
CSc. Vladimír  1922 28.4.1969 

12833 Hájíček, Ing. Ladislav  1926 28.4.1969 
12834 Kaska, Ing. Radko  1928 28.4.1969 
12835 Klusáček Ladislav  1926 28.4.1969 
12836 Krkavec, RSDr. Jaroslav  1924 28.4.1969 
12837 Poláček Josef  1922 28.4.1969 
12838 Verner, Ing. Jaroslav  1926 28.4.1969 
12839 Griessl Jaroslav  1923 28.4.1969 
12840 Voborský Alois   28.4.1969 
12841 Bežo Michal  1920 28.4.1969 
12842 Friebert Michal  1922 28.4.1969 
12843 Graca Bohuslav  1925 28.4.1969 
12844 Kolenčík Ladislav  1924 28.4.1969 
12845 Krásnik Pavol  1922 28.4.1969 
12846 Krčmárik, Ing. Mikuláš  1920 28.4.1969 
12847 Ňaňo, Ing. Ján  1924 28.4.1969 

12848 Pavlenda, prof., 
DrSc. Viktor  1928 28.4.1969 

12849 Strhan, PhDr., 
CSc. Milan  1929 28.4.1969 

12850 Truban Rajmund  1924 28.4.1969 
12851 Zvonár, Ing. Michal  1922 28.4.1969 
12852 Švirec Anton  1926 28.4.1969 
12853 Reichel Rudolf  1903 28.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12854 Tóth Alojz  1903 28.4.1969 
12855 Maleč František  1912 30.4.1969 
12856   n.p. Technomat Praha 1  18.4.1969 
12857 Fišer Josef   30.4.1969 
12858 Daněček, JUDr. Jiří   30.4.1969 
12859 Snopek, Ing. Karel   30.4.1969 
12860 Hanuš Zdeněk  1926 5.5.1969 

12861   
Ústřední chemická výrobna 
opravářského závodu Olomouc  30.4.1969 

12862   Opravářský závod 042 Olomouc  30.4.1969 
12863   Vojenský opravářský závod Nováky  30.4.1969 

12864   
Výzkumné a zkušební středisko 130 
Praha   30.4.1969 

12865   
Výzkumné a zkušební středisko 120 
Praha   30.4.1969 

12866   
Zkušební středisko 050 Sázava u 
Žďáru nad Sázavou   30.4.1969 

12867   23. letištní prapor   30.4.1969 
12868 Adaška, Ing., mjr. Juraj  1933 30.4.1969 
12869 Beneš, pplk. Karel  1912 30.4.1969 
12870 Dolenský, pplk. Karel  1926 30.4.1969 
12871 Fabiánek, pplk. Vlastimil  1925 30.4.1969 

12872 Funek, MUDr., plk. Zdeněk  1925 30.4.1969 

12873 Hatala, PhDr., plk. František  1925 30.4.1969 
12874 Chlubna, pplk. Rudolf  1914 30.4.1969 
12875 Jurek, Ing., plk. Jaroslav  1920 30.4.1969 
12876 Jurik Vincent  1921 30.4.1969 
12877 Kafka Jan  1914 30.4.1969 
12878 Kliment, Ing., pplk. Jiří  1930 30.4.1969 
12879 Kříž, Ing., plk. Zlatomír  1926 30.4.1969 

12880 Kolečáni, Ing., 
pplk. Karel  1926 30.4.1969 

12881 Koloděj, Ing., pplk. Oldřich  1927 30.4.1969 
12882 Kováč, pplk. Ján  1920 30.4.1969 
12883 Lev, Ing., pplk. Karel  1927 30.4.1969 
12884 Linert, pplk. Jan  1914 30.4.1969 
12885 Linhart, pplk. Bohumil  1929 30.4.1969 

12886 Macháček, Ing., 
pplk. Ladislav  1926 30.4.1969 

12887 Mastný, genmjr. Jiří  1923 30.4.1969 
12888 Matovič, Ing., pplk. Milan  1927 30.4.1969 
12889 Musil, Ing., pplk. Vladimír  1923 30.4.1969 
12890 Naď, Ing., pplk. Samuel  1926 30.4.1969 

12891 Neugebauer, Ing., 
CSc., plk. Karel  1924 30.4.1969 

12892 Obuch, Ing., pplk. Milan  1924 30.4.1969 

12893 Pakosta, Ing., 
pplk. Milan  1926 30.4.1969 

12894 Pipek, pplk. Miroslav  1914 30.4.1969 
12895 Povolný, plk. Josef  1913 30.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12896 Roháček, Ing., 
pplk. Jan  1931 30.4.1969 

12897 Svoboda, pplk. Zdeněk  1923 30.4.1969 

12898 Šedivý, MUDr., 
plk. Josef  1906 30.4.1969 

12899 Šejnoha, Ing., 
pplk. Ladislav  1931 30.4.1969 

12900 Turek, pplk. Jan  1915 30.4.1969 
12901 Válek, pplk. František  1928 30.4.1969 

12902 Vlasák, MUDr., 
pplk. Zdeněk  1919 30.4.1969 

12903 Votava, Ing., plk. Zdeněk  1924 30.4.1969 
12904 Zamazal, pplk. Ladislav  1914 30.4.1969 
12905 Zoula, pplk. Bedřich  1914 30.4.1969 
12906 Žehra, Ing., pplk. Vlastimil  1925 30.4.1969 
12907   Město Hranice, okres Přerov  4.6.1969 

12908 Gašparík, prof., 
Dr., CSc. Mikuláš  1916 29.5.1969 

12909 Dobiáš Jaroslav  1921 18.4.1969 

12910 Hušková, prof., Dr. Jindra  1898 29.5.1969 

12911 Závracký Karol  1913 8.5.1969 

12912 Hromada, prof., 
Dr. Jiří  1901 29.5.1969 

12913 Dvořák Emil  1922 18.4.1969 
12914 Pollák Jozef  1909 8.5.1969 
12915 Tomko, prof., Dr. Ján  1922 29.5.1969 
12916 Pitter Josef  1914 18.4.1969 

12917 Vietor, prof., DrSc. Martin  1906 29.5.1969 

12918 Fortelko, Ing. František  1909 8.5.1969 
12919 Setikovský Jaroslav  1922 18.4.1969 
12920 Maják František   8.5.1969 
12921 Ivan Štefan  1919 8.5.1969 
12922 Jánoš Lukáč  1933 8.5.1969 
12923 Strachota František  1921 18.4.1969 
12924 Bernhauser Rafael  1927 8.5.1969 
12925 Dobiáš Josef  1921 8.5.1969 
12926 Dolníková Štefánia  1931 8.5.1969 

12927 Hatala, mim. prof., 
Dr., CSc. Vojtech  1930 29.5.1969 

12928 Kalás, Ing. Ladislav  1918 8.5.1969 
12929 Nemček Michal  1915 8.5.1969 
12930 Slivka, Ing. Ján  1932 8.5.1969 
12931 Sciranka Štefan  1932 8.5.1969 
12932 Prusák, Ing. Dušan  1932 8.5.1969 
12933 Dzurovčín Ladislav  1921 8.5.1969 
12934 Voral František  1919 18.4.1969 
12935 Bizoň Dezider  1931 8.5.1969 
12936 Platzer, Ing. František  1932 8.5.1969 
12937 Zapletal Antonín  1912 18.4.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12938 Tkadlec, Ing. Miroslav  1918 8.5.1969 

12939   
Kolektiv pracovníků lidového 
spotřebního družstva Jednota, Tachov  18.4.1969 

12940 Tomašovič Ján  1920 8.5.1969 

12941 Majer, prof., 
PhMr., DrSc. Jaroslav  1926 29.5.1969 

12942 Drusc Ladislav  1920 8.5.1969 
12943 Richtarčík Ján  1910 8.5.1969 
12944 Šolc, Ing. Cyril  1909 8.5.1696 
12945 Hemelík Ladislav  1922 18.4.1969 
12946 Lomnický Štefan  1918 8.5.1969 
12947 Václavovic Stanislav  1922 18.4.1969 
12948 Šafryk Stanislav  1923 18.4.1969 
12949 Mrafko, Ing. Leo  1919 8.5.1969 

12950 Zlatník, prof., 
RNDr., ing., DrSc. Alois  1902 15.5.1969 

12951 Hadrava Antonín  1899 15.5.1969 

12952   
Kolektiv pracujících podniku místního 
průmyslu Fatran Ružomberok  8.5.1969 

12953 Neufus Josef  1922 16.5.1969 

12954 Kňažko, doc., Dr., 
PhMr., CSc. Ladislav  1923 29.5.1969 

12955   
Kolektiv pracujících Okresního 
průmyslového podniku Čadca  8.5.1969 

12956 Lidaj Ján  1921 29.5.1969 

12957   
Kolektiv pracujících Okresního 
průmyslového podniku Obnova, Žilina  8.5.1969 

12958 Horáček Bohumil  1910 16.5.1969 
12959 Čerstvík Ján   8.5.1969 
12960 Mešár Jakub  1919 8.5.1969 
12961 Rehák Jozef   8.5.1969 
12962 Veis, prof. Štefan  1923 29.5.1969 

12963 Greguš, prof., Dr., 
DrSc. Michal  1926 29.5.1969 

12964 Kamenický, prof., 
Dr. Jakub  1917 29.5.1969 

12965   

Družstevné noviny, orgán 
slovenského spotrebného 
družstevnictva, Bratislava   8.5.1969 

12966   

Kolektiv pracujících lidového 
spotřebného družstva Jednota v 
Trnavě  8.5.1969 

12967 Májovský, doc., 
Dr. Jozef  1920 29.5.1969 

12968   
Kolektiv pracujících lidového 
spotřebního družstva Jednota, Žilina  8.5.1969 

12969   
Kolektiv pracujících výrobního 
družstva Stavba Nitra  8.5.1969 

12970 Cejnek, doc. Karel  1905 15.5.1969 

12971   
Kolektiv pracujících výrobního 
družstva Obuvnícke družstvo Oslany  8.5.1969 

12972 Majerík, ing. Július  1919 8.5.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

12973 Šípoš Alexander  1919 8.5.1969 

12974 Chmel, prof., 
MUDr., DrSc. Ladislav  1915 29.5.1969 

12975 Oravec František  1918 8.5.1969 
12976   n.p. Učební pomůcky Banská Bystrica  8.5.1969 

12977 Niederland,  prof., 
MUDr., DrSc. Teofil  1915 29.5.1969 

12978   Učňovská škola v Prešově  8.5.1969 

12979 Stanek,  prof., 
MUDr., DrSc. Ivan  1915 29.5.1969 

12980 Polonec Ján   8.5.1969 

12981 Andraščík, doc., 
ing, CSc. Michal   8.5.1969 

12982 
Holešovský, prof., 
JUDr. et PhDr., 
CSc. 

František  1904 15.5.1969 

12983 Šalát, prof., RNDr. Ján   8.5.1969 

12984   Střední ekonomická škola v Martině  20.5.1969 

12985   

Kolektiv pracujících oborového 
podniku Škrobárny Havlíčkův Brod, 
závod Brno - Dornych  18.4.1969 

12986   

Kolektiv pracujících oborového 
podniku Škrobárny Havlíčkův Brod, 
závod Polná  18.4.1969 

12987   
Střední průmyslová škola 
potravinářské technologie Pardubice   29.5.1969 

12988 Rovný, doc., Dr., 
CSc. Miroslav  1921 29.5.1969 

12989 Gidová-
Juhanisková Zuzana  1919 29.5.1969 

12990 Mudráková Zuzana  1919 29.5.1969 
12991 Gulla Fedor  1919 29.5.1969 
12992 Ježo Stanislav  1929 16.5.1969 

12993   
Státní ústav pro rekonstrukci 
pomátkových měst a objektů Praha   4.6.1969 

12994 Turomanovič Fedor  1938 16.5.1969 
12995 Simon Juraj  1925 16.5.1969 
12996 Hoferek Jaroslav  1919 27.5.1969 
12997 Máček Jaroslav  1926 27.5.1969 
12998   Město Brušperk, o. Frýdek - Místek  4.6.1969 
12999 Haupt Jaroslav  1899 15.5.1969 
13000 Šimáček, Ing. Otto  1909 15.5.1969 
13001 Vrabec Vilém  1901 23.5.1969 

13002   
Okresní dům dětí a mládeže v 
Popradě  27.5.1969 

13003 Koloděj, Ing. Břetislav  1927 2.6.1969 
13004 Debnár Bohuslav  1929 2.6.1969 
13005 Šušková Milada  1934 27.5.1969 
13006 Milanová Anna  1934 27.5.1969 
13007 Kühtreiber Teodor  1934 27.5.1969 
13008 Červená Žofie  1898 23.5.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13009 Harudová Anna  1899 23.5.1969 
13010 Grančič Milan  1931 2.6.1969 
13011 Huml, MUDr. Zdeněk  1922 23.5.1969 
13012 Kolmaš Rudolf  1906 23.5.1969 
13013 Kaňa Bohumil  1929 2.6.1969 
13014 Kubínský Arnošt  1907 23.5.1969 
13015 Liba, MUDr. Milan  1927 23.5.1969 
13016 Neústupná, Ing. Zdenka  1924 23.5.1969 

13017 Prošek, pplk, 
MUDr. Milan  1925 23.5.1969 

13018 Rypl, MUDr. Antonín  1924 23.5.1969 
13019 Valkovský, JUDr. Michal  1921 23.5.1969 
13020 Šigutová Zuzana  1916 23.5.1969 

13021   

Zdravotnická družina 
Československého červeného kříže 
Polná okres Jihlava  23.5.1969 

13022 Hynek Adolf  1924 2.6.1969 
13023 Beran Stanislav  1886 15.5.1969 
13024 Bozděch Jan  1872 15.5.1969 
13025 Kadeřábek Stanislav  1899 15.5.1969 
13026 Vencour František  1899 15.5.1969 
13027 Dyk Svatopluk  1892 15.5.1969 
13028 Horský František  1885 15.5.1969 
13029 Jaša Jan  1890 15.5.1969 

13030   
Kolektiv pracujících n.p. Pražské 
pekárny a mlýny, Praha 9  18.4.1969 

13031 Gref Jindřich  1919 12.12.1968 
13032 Mešter Juraj  1927 2.6.1969 
13033 Lokša Ľudovít  1927 2.6.1969 

29.5.1969 Hájek František  1919 29.5.1969 

13035 Haniščák  Pavol  1921 2.6.1969 
13036 Bruňo Juraj  1919 2.6.1969 
13037 Gálik Daniel  1919 2.6.1969 
13038 Král František  1919 2.6.1969 
13039 Poljak Jozef  1919 2.6.1969 
13040 Grendár, Dr. František  1923 2.6.1969 
13041 Srnec, Ing. Rudolf  1919 2.6.1969 
13042   Kolektiv pracujících n.p. Bateria Slaný  18.4.1969 
13043 Broda Andrej  1901 4.6.1969 
13044 Benko Ján  1898 4.6.1969 
13045 Ferenc Ján  1897 4.6.1969 

      
13047 Ferenc Jozef  1896 4.6.1969 
13048 Dobrovič Bartolomej  1898 4.6.1969 
13049 Staško Ľudovít  1888 4.6.1969 
13050 Senderák Ľudovít  1896 4.6.1969 
13051 Lövy Eugen  1899 4.6.1969 
13052 Laktič Jozef  1901 4.6.1969 
13053 Koša Pavol  1896 4.6.1969 
13054 Raslavský Imrich  1901 4.6.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13055 Kisel Štefan  1897 4.6.1969 
13056 Droszcz Ján  1888 4.6.1969 
13057 Dinovský Štefan  1901 4.6.1969 

13058 Kobulniczký, 
JUDr. Tomáš  1922 9.6.1969 

13059 Kubík, JUDr. Karol  1912 9.6.1969 
13060 Jančáry Jozef  1920 9.6.1969 
13061 Pušková Irena  1908 9.6.1969 
13062 Dorušincová Magda  1923 9.6.1969 
13063 Jariabková Marta  1925 9.6.1969 

13064   

Zdravotnická skupina 
Československého červeného kříže 
Šamorím okres Dunajská Streda  9.6.1969 

13065 Ondreička Ján  1919 9.6.1969 
13066 Mezuliáník, Dr. Miloslav  1919 4.6.1969 
13067 Horáček Václav  1924 20.6.1969 
13068 Novotný Vladimír  1924 20.6.1969 
13069 Jíra Karel  1913 20.6.1969 

13070   
Kolektiv pracujících závodu 01 n.p. 
Bytex, Vratislavice nad Nisou  20.6.1969 

13071   
Kolektiv pracujících n.p. Energovod 
Praha, Praha  20.6.1969 

13072 Baďuřík František  1909 20.6.1969 
13073   Okresní stavební podnik Kroměříž  20.6.1969 
13074   Dopravní podnik města Jihlavy  20.6.1969 
13075 Milkovič Pavol  1919 17.6.1969 
13076 Babčák Cyril  1923 17.6.1969 
13077 Šefčík Ján  1929 17.6.1969 
13078 Büchler Ondrej  1912 17.6.1969 
13079   Městský stavební podnik Košice  17.6.1969 
13080   Okresní stavební podnik Prešov  17.6.1969 
13081   Zornica, n.p. Bánovce nad Bebravou  17.6.1969 
13082 Majzel Jozef  1925 17.6.1969 
13083 Péchy Tibor  1917 17.6.1969 
13084 Tabačková Mária  1928 17.6.1969 
13085 Wirgha, JUDr. Vladimír  1923 17.6.1969 

13086   
Kolektiv pracovníků závodu MDŽ - 02 
n.p. Bratislava  17.6.1969 

13087 Opěla Inocenc  1919 30.6.1969 
13088 Pščolka Roman  1899 30.6.1969 
13089 Rychter Antonín  1909 30.6.1969 
13090 Ondrušek Josef  1922 30.6.1969 
13091 Kofroň Stanislav  1919 30.6.1969 
13092 Maršík František  1909 30.6.1969 
13093 Michl Jindřich  1914 30.6.1969 
13094 Freiman Antonín  1909 30.6.1969 
13095 Lorenc Jaroslav  1919 30.6.1969 
13096 Veselovský Josef  1909 30.6.1969 
13097 Grošaft Josef  1919 30.6.1969 
13098 Davidová Irma  1909 30.6.1969 
13099 Hašek Alois  1909 30.6.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13100 Kožnar Emil  1899 30.6.1969 
13101 Simonides František  1923 30.6.1969 
13102 Hronec Štefan  1919 30.6.1969 
13103 Kiss Imrich  1894 30.6.1969 
13104 Tóth Ľudovít  1894 30.6.1969 
13105 Vereš Eugen  1899 30.6.1969 
13106 Telek Jozef  1884 30.6.1969 
13107 Ziman Vincent  1894 30.6.1969 
13108 Baják Josef  1911 25.6.1969 

13109   

Kolektiv Stavebního bytového 
družstva pracovníků VŽKG    Ostrava 
3  25.6.1969 

13110 Čapek, doc., Ing. 
arch., CSc Miroslav  1923 6.7.1969 

13111 Holý Josef  1920 6.7.1969 
13112 Hudeček Jindřich  1928 6.7.1969 
13113 Janík Antonín  1928 6.7.1969 
13114 Kasa Václav  1906 6.7.1969 
13115 Krajhanzl Josef  1927 6.7.1969 
13116 Malina Ferdinand  1919 6.7.1969 
13117 Moncman Antonín  1938 6.7.1969 

13118 Mouric, RNDr., 
CSc. Karel  1909 6.7.1969 

13119 Pařík, Ing. Lubomír  1912 6.7.1969 
13120 Pěnička Zdeněk  1910 6.7.1969 
13121 Satorie Stanislav  1915 6.7.1969 
13122 Spáčil Josef  1927 6.7.1969 
13123 Stehlík Otakar  1917 6.7.1969 
13124 Stračovský Miroslav  1919 6.7.1969 

13125   
Kolektiv pracujících n.p. 
Vodohospodářské stavby, Brno  6.7.1969 

13126   
Kolektiv pracujících stavební správy 
Litvínov, n. p. Pozemní stavby Brno  6.7.1969 

13127   

Kolektiv pracovníků střediska pece a 
cementová mlýnice, závod 
cementárna Lochkov, n. p. Radotínské 
cementárny a vápenice, Radotín 

 6.7.1969 

13128   
Kolektiv pracujících n.p. 
Východočeské cihelny Hrochův Týnec  6.7.1969 

13129   
Kolektiv pracovníků Okresního 
stavebního podniku Tachov  6.7.1969 

13130 Bednárek František  1899 30.6.1969 
13131 Bernát Jan  1899 30.6.1969 
13132 Brzobohatý František  1909 30.6.1969 
13133 Frankevič František  1899 30.6.1969 
13134 Frňka Eduard  1899 30.6.1969 
13135 Frýdl Josef  1909 30.6.1969 
13136 Holas Miroslav  1909 30.6.1969 
13137 Gavlovský František  1904 30.6.1969 
13138 Kempný Josef  1899 30.6.1969 
13139 Lukaščík  Emanuel  1899 30.6.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13140 Mička Ludvík  1889 30.6.1969 
13141 Popelík Jindřich  1914 30.6.1969 
13142 Sznapka František  1899 30.6.1969 
13143 Tesarčík Rajmund  1919 30.6.1969 
13144 Tesla Karel  1899 30.6.1969 
13145 Tichý Rudolf  1894 30.6.1969 
13146 Tomšík Josef  1919 30.6.1969 
13147 Čermák Jan  1894 30.6.1969 
13148 Hofbauer Josef  1909 30.6.1969 
13149 Houček Jan  1909 30.6.1969 
13150 Jelínková Marie  1899 30.6.1969 
13151 Kubíček Hynek  1909 30.6.1969 
13152 Macháň Alois  1919 30.6.1969 
13153 Ondráček Eduard  1899 30.6.1969 
13154 Polan Bedřich  1909 30.6.1969 
13155 Řezáč, Ing. Antonín  1919 30.6.1969 
13156 Šťastný Josef  1889 30.6.1969 
13157 Žána František  1914 30.6.1969 
13158 Sedláček Václav  1899 30.6.1969 
13159 Skřapek Karel  1899 30.6.1969 
13160 Fryč Karel  1894 30.6.1969 
13161 Háš Josef  1899 30.6.1969 
13162 Hlahůlek František  1899 30.6.1969 
13163 Holečková Ludmila  1894 30.6.1969 
13164 Housková Marie  1904 30.6.1969 
13165 Lustigová Františka  1899 30.6.1969 
13166 Karásková Kristýna  1919 30.6.1969 
13167 Majerová Barbora  1894 30.6.1969 
13168 Procházková Anežka  1899 30.6.1969 
13169 Steinerová Anna  1909 30.6.1969 
13170 Šomková Ludmila  1899 30.6.1969 
13171 Tvrdík František  1904 30.6.1969 
13172 Rambousek Vilém  1899 30.6.1969 
13173 Kašpárek Josef  1909 30.6.1969 
13174 Kozlík Karel  1899 30.6.1969 
13175 Kučera Antonín  1909 30.6.1969 
13176 Půbal Jan  1894 30.6.1969 
13177 Šimek František  1919 30.6.1969 
13178 Hes Václav  1919 30.6.1969 
13179 Holec Pavel  1899 30.6.1969 
13180 Hybš Josef  1894 30.6.1969 
13181 Juran Jaroslav  1919 30.6.1969 
13182 Koucký Jaroslav  1909 30.6.1969 
13183 Slezák Jindřich  1889 30.6.1969 
13184 Unger František  1899 30.6.1969 
13185 Zinner Heřman  1909 30.6.1969 
13186 Holub Miroslav  1919 18.2.1970 
13187 Janota Josef  1884 30.6.1969 
13188 Klein, MUDr. Josef  1904 30.6.1969 
13189 Kuchařík Karel  1919 30.6.1969 
13190 Lantora Václav  1909 30.6.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13191 Soukup Josef  1899 30.6.1969 
13192 Truneček Karel  1909 30.6.1969 
13193 Řehák František  1909 30.6.1969 
13194 Bachnár Alexander  1919 30.6.1969 
13195 Geschvantner Štefan  1909 30.6.1969 
13196 Kvasnica Štefan  1909 30.6.1969 
13197 Sklenárik Peter  1899 30.6.1969 
13198 Pokorný Ladislav  1909 30.6.1969 
13199 Bill, Ing. František  1930 18.4.1969 
13200 Rašťák Břetislav  1925 18.4.1969 
13201 Gřešek Milan  1924 18.4.1969 
13202 Weglorz, Ing. Bronislav  1923 18.4.1969 

13203   
Kolektiv pracovníků "Blokovny I" n. p. 
Třinecké železárny VŘSR, Třinec  18.4.1969 

13204 Diko Ján  1919 14.7.1969 
13205 Belan Ondrej  1918 14.7.1969 
13206 Murčo Ján  1915 14.7.1969 
13207 Sumarová Elena  1913 14.7.1969 
13208 Drobný Ján  1925 14.7.1969 
13209 Horváth, Ing. Štefan  1926 14.7.1969 
13210 Jankovič, Ing. František  1922 14.7.1969 
13211 Bartoš Ján  1920 14.7.1969 
13212 Kišš Michal  1905 14.7.1969 
13213 Mikuš Jozef  1924 14.7.1969 
13214 Španielka Július  1921 14.7.1969 
13215 Žiak, Ing. Jozef  1911 14.7.1969 
13216 Katuš, Ing. Ján  1921 14.7.1969 
13217 Ondrík Michal  1924 14.7.1969 
13218 Janovič Pavol  1919 14.7.1969 
13219 Hulín Rudolf  1918 14.7.1969 
13220 Plichta Ján  1911 14.7.1969 
13221 Mokoš, Ing. Július  1929 14.7.1969 
13222   Okresní stavební podnik Galanta  25.7.1969 
13223 Domalíp, Ing. Václav  1909 25.7.1969 
13224 Plšek, Ing. Oldřich  1914 18.7.1969 
13225 Hora, Ing. Václav  1913 18.7.1969 
13226 Majer Karel  1919 18.7.1969 
13227 Hrdina Augustin  1909 25.7.1969 
13228 Malík František  1919 25.7.1969 
13229 Koreň Andrej  1899 25.7.1969 
13230 Miškovič Štefan  1899 25.7.1969 
13231 Zapletal, Ing. František  1919 21.8.1969 
13232 Turanský Štefan  1919 25.7.1969 
13233 Hejná Naďa  1906 25.7.1969 
13234 Hojčová, JUDr. Lila  1912 25.7.1969 
13235 Marková, Dr. Ema  1902 25.7.1969 
13236 Mrázová Lea  1906 25.7.1969 
13237 Šándorová Oľga  1905 25.7.1969 
13238 Šenšelová Anna  1882 25.7.1969 
13239 Škultétyová Anna  1893 25.7.1969 
13240 Tvarožková Mária  1926 25.7.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13241 Zajacová Viera  1921 25.7.1969 
13242 Hanúsek Michal  1899 17.7.1969 
13243 Hrebíček Ján  1899 17.7.1969 
13244 Bachratá Helena  1904 30.7.1969 
13245 Holanová Zuzana  1891 30.7.1969 
13246 Mazúrová Zuzana  1908 30.7.1969 
13247 Surgašová Anna  1900 30.7.1969 
13248 Zarembová Rozália  1900 30.7.1969 

13249   
Československá státní automobilová 
doprava, n.p. Bratislava   25.7.1969 

13250   
Československá státní automobilová 
doprava, n.p. Banská Bystrica   25.7.1969 

13251   
Československá státní automobilová 
doprava, n.p. Košice   25.7.1969 

13252 Gálik Štefan  1922 25.7.1969 
13253 Nagy František  1921 25.7.1969 
13254 Weinciller Ladislav  1918 25.7.1969 
13255 Wiedemann Jozef  1906 25.7.1969 
13256 Tvrzický st. František  1908 25.7.1969 
13257 Záthurecký Ondrej  1908 25.7.1969 
13258   Okresní stavební podnik Pezinok  25.7.1969 

13259   
Okresní stavební podnik Banská 
Bystrica  25.7.1969 

13260   
Východoslovenské kamenolomy a 
štěrkopísky, n.p. Spišská Nová Ves  25.7.1969 

13261 Vychopeň Ján  1925 25.7.1969 
13262 Petržík Jakub  1914 25.7.1969 
13263 Gráfek František  1919 22.12.1969 

13264   
Střední průmyslová škola spojovací 
techniky Banská Bystrica    25.7.1969 

13265 Brondoš Ján  1908 25.7.1969 
13266 Gašparec Jozef  1923 31.7.1969 
13267 Bohdan, npor. Jan  1921 22.5.1905 
13268 Hrib, prap. Michal  1916 22.5.1905 
13269 Šlosar, prap. Valentin  1920 22.5.1905 
13270 Hroneš, ing. Václav  1909 13.8.1969 
13271 Minárik Cyril  1909 13.8.1969 
13272 Wopat Josef  1910 13.8.1969 
13273 Pfeifer Josef  1919 13.8.1969 

13274   
Kolektiv pracujících Vojenských lesů a 
statků Kamenica nad Cirochou  22.5.1905 

13275 Brna, mjr. Pamfil  1924 13.8.1969 
13276 Danák, mjr. Jozef  1921 13.8.1969 
13277 Haščin, mjr. Štefan  1921 13.8.1969 
13278 Kružel, mjr. Ján  1922 13.8.1969 
13279 Lepiš, mjr. Jozef  1911 13.8.1969 
13280 Mráz, mjr. Ondrej  1920 13.8.1969 
13281 Paprček, kpt. Ján  1921 13.8.1969 
13282 Skubík, mjr. Milan  1921 13.8.1969 
13283 Bečka, mjr. Jaroslav  1924 13.8.1969 
13284 Černilo, mjr. Jan  1926 13.8.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13285 Janíček, mjr. Ivan  1922 13.8.1969 
13286 Hájek Rudolf  1909 21.8.1969 

13287   

Kolektiv pracujících závodu 1, 
rafinační provoz 14, n.p. Borské sklo, 
Nový Bor  21.8.1969 

13288 Mičieta Rudolf  1909 21.8.1969 

13289 Malý, prof., MUDr., 
CSc. Eugen  1912 21.8.1969 

13290 Labuda Pavel  1924 21.8.1969 
13291 Fejták Jozef  1914 25.8.1969 
13292 Kantor Ján  1919 25.8.1969 
13293 Furka Justin  1923 25.8.1969 
13294 Bečica Jozef  1922 25.8.1969 
13295 Hariň Jozef  1921 25.8.1969 
13296 Hyroš Emil  1925 25.8.1969 
13297 Lopejský Ján  1929 25.8.1969 
13298 Kujan Ondrej  1913 25.8.1969 
13299 Kamhal Ján  1921 25.8.1969 
13300 Hudec Ján  1912 25.8.1969 
13301 Zočiak Ondrej  1918 25.8.1969 
13302 Libo Štefan  1919 25.8.1969 
13303 Plesník, Ing. Ján  1920 25.8.1969 
13304 Valo Pavol  1921 25.8.1969 
13305 Koreň Július  1908 25.8.1969 
13306 Ševela, Ing. Rudolf  1910 25.8.1969 
13307 Vavrinčík Ivan  1913 25.8.1969 
13308 Havalda Pavol  1919 25.8.1969 
13309 Kramár Ondrej  1906 25.8.1969 
13310 Masaryk Michal  1902 25.8.1969 
13311 Žák Vincent  1920 25.8.1969 
13312 Hríbik Štefan  1906 25.8.1969 
13313 Mravík Ján  1923 25.8.1969 
13314 Dubíny Vojtech   25.8.1969 
13315 Ďuriga Viktor  1925 25.8.1969 
13316 Komárová Růžena  1915 25.8.1969 
13317 Pukan Ladislav  1921 25.8.1969 
13318 Pravotiak Klement  1926 25.8.1969 
13319 Stekláč Bohuš  1910 25.8.1969 
13320 Strhársky Pavol  1928 25.8.1969 
13321 Galko Ondrej  1926 25.8.1969 
13322 Orol Anton  1921 25.8.1969 
13323 Reiff Emil  1898 25.8.1969 
13324 Kapec Pavel   25.8.1969 
13325 Hudák Štefan  1922 25.8.1969 
13326 Sabo-Babinčák Andrej  1918 25.8.1969 
13327 Brendl Václav  1904 25.8.1969 
13328 Letrich Pavol  1903 25.8.1969 
13329 Kuka Jozef  1921 25.8.1969 
13330 Mikula Albert  1904 25.8.1969 
13331 Hudec Ján  1901 25.8.1969 
13332 Mosný Ján  1899 25.8.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13333 Machlica Viktor  1922 25.8.1969 
13334 Repta, Ing. Juraj  1923 25.8.1969 
13335 Beňačka Jozef  1919 25.8.1969 
13336 Líčko Ignác  1915 25.8.1969 
13337 Debnár Ján  1908 25.8.1969 
13338 Kružliak Peter  1911 25.8.1969 
13339 Vilhan Jozef  1914 25.8.1969 
13340 Bartek Ján  1919 25.8.1969 
13341 Bariak Štefan  1915 25.8.1969 
13342 Škoda Štefan  1915 25.8.1969 
13343 Skladan Štefan  1918 25.8.1969 
13344 Boldiš Štefan  1907 25.8.1969 
13345 Gubán Viktorín  1913 25.8.1969 
13346 Roman Juraj  1928 25.8.1969 
13347 Jakab Jozef  1912 25.8.1969 
13348 Žižka Karol  1922 25.8.1969 
13349 Burdej Vendelín  1915 25.8.1969 
13350 Zronek Adolf  1919 11.9.1969 
13351 Šuplata Matej  1921 25.8.1969 
13352 Kugler Štefan  1916 25.8.1969 
13353 Kubovčák Dušan  1923 25.8.1969 
13354 Malovec Dominik  1915 25.8.1969 
13355 Vanko Michal  1921 25.8.1969 
13356 Dovala Pavol  1910 25.8.1969 
13357 Karlík Ľudovít  1913 25.8.1969 
13358 Olejček Ján  1899 25.8.1969 
13359 Spitzer, MUDr. Eugen  1912 25.8.1969 
13360 Krant Vojtech  1909 25.8.1969 
13361 Kmet Ján  1918 25.8.1969 
13362 Vraník Jozef  1922 25.8.1969 
13363 Valovič, MUDr. Viliam  1908 25.8.1969 
13364 Lipčák Michal  1920 25.8.1969 
13365 Kolenič Jozef  1918 25.8.1969 
13366 Radvaka Peter  1912 25.8.1969 
13367 Lenko Mikuláš  1911 25.8.1969 
13368 Čobirka Vasiľ  1921 25.8.1969 
13369 Chudík Jozef  1927 25.8.1969 
13370 Svatík František  1927 25.8.1969 
13371 Rubaninský Ján  1920 25.8.1969 
13372 Šály, Dr. Július  1925 25.8.1969 
13373 Sičák Vasil  1927 25.8.1969 
13374 Hýroš Emil  1913 25.8.1969 
13375 Holčík Štefan  1906 25.8.1969 
13376 Gavora, prof. Ivan  1919 25.8.1969 
13377 Vrba, Dr. Emil  1916 25.8.1969 
13378 Škrabalová Angela  1897 25.8.1969 
13379 Žabka Marek  1917 25.8.1969 
13380 Selecký Jozef  1913 25.8.1969 
13381 Komačka Michal  1921 25.8.1969 
13382 Čollák Michal  1897 25.8.1969 
13383 Chlapček Emil  1926 25.8.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13384 Jankovič Jozef  1911 25.8.1969 
13385 Bubniak Ján  1918 25.8.1969 
13386 Nagy Karol  1924 25.8.1969 
13387 Gregor Ivan  1926 25.8.1969 
13388 Podhora Jozef  1920 25.8.1969 
13389 Linder Ján  1912 25.8.1969 
13390 Ostrovský Štefan  1919 25.8.1969 
13391 Šumichrast Edmund  1909 25.8.1969 
13392 Frolo Anton  1925 25.8.1969 
13393 Zamboj Ján  1926 25.8.1969 
13394 Slávik Ján  1923 25.8.1969 
13395 Smolák Štefan  1920 25.8.1969 
13396 Žiak Rudolf  1921 25.8.1969 
13397 Ondruš Michal  1906 25.8.1969 
13398 Kašša Pavel  1926 25.8.1969 
13399 Pitner Vojtech  1919 25.8.1969 
13400 Repáš Milan  1926 25.8.1969 
13401 Hudec Ján  1913 25.8.1969 
13402 Verný Leopold  1898 25.8.1969 
13403 Tadial, Ing. Ján  1925 25.8.1969 
13404 Hvišč Andrej  1909 25.8.1969 
13405 Kapeluch, prof. Michal  1897 25.8.1969 
13406 Bamhor Jozef  1902 25.8.1969 
13407 Belan Robert  1916 25.8.1969 
13408 Grúň Štefan  1919 25.8.1969 
13409 Ťapuška Jozef  1904 25.8.1969 
13410 Račák Ján  1922 25.8.1969 
13411 Šeprák, JUDr. Samuel  1906 25.8.1969 
13412 Otčenáš Michal  1910 25.8.1969 
13413 Fajnor Ján  1905 25.8.1969 
13414 Bránský Robert  1895 25.8.1969 
13415 Uličný Pavel  1919 25.8.1969 
13416 Petráš Ján  1910 25.8.1969 
13417 Danko Ján  1922 25.8.1969 
13418 Tajboš, Ing. Mikuláš  1923 25.8.1969 
13419 Juriš Eduard  1926 25.8.1969 
13420 Moravčík Ján  1913 25.8.1969 
13421 Čuboň Štefan  1908 25.8.1969 
13422 Mráz Štefan  1922 25.8.1969 
13423 Nemec Milan  1920 25.8.1969 
13424 Baník, Ing. Jozef  1920 25.8.1969 
13425 Korček Ján  1919 25.8.1969 
13426 Janovič Dušan  1924 25.8.1969 
13427 Lepiš Štefan  1922 25.8.1969 
13428 Richter Viliam  1905 25.8.1969 
13429 Chrenšť, Ing. Milan  1923 25.8.1969 
13430 Stopka Ondrej  1925 25.8.1969 
13431 Mravec Jozef  1921 25.8.1969 
13432 Kováčik Gustáv  1910 25.8.1969 
13433 Juríček Ondrej  1918 25.8.1969 
13434 Bosý Ján  1921 25.8.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13435 Bošanský, Ing. Jozef  1919 25.8.1969 
13436 Ilčuk Ivan  1925 25.8.1969 
13437 Pittel Michal  1916 25.8.1969 
13438 Szivoš Valentín  1915 25.8.1969 
13439 Štulajter Robert  1915 25.8.1969 
13440 Spišiak František  1909 25.8.1969 
13441 Struhárik Šimon  1902 25.8.1969 
13442 Stránsky Viliam  1909 25.8.1969 
13443 Hruška, MUDr. Samuel  1919 25.8.1969 
13444 Golian Štefan  1920 25.8.1969 
13445 Bačík Ján  1923 25.8.1969 
13446 Kučera Andrej  1929 25.8.1969 
13447 Dubovský Vojtech  1906 25.8.1969 
13448 Tkáč Juraj  1910 25.8.1969 
13449 Suško Michal  1912 25.8.1969 
13450 Smetana Tibor  1909 25.8.1969 
13451 Hanko Ján  1919 25.8.1969 
13452 Suvák Michal  1909 25.8.1969 
13453 Vojtela Karol  1925 25.8.1969 
13454 Vanek Ladislav  1922 25.8.1969 
13455 Mládek Štefan  1910 25.8.1969 
13456 Benkovič Peter  1918 25.8.1969 
13457 Červenka Štefan  1910 25.8.1969 
13458 Starko Cyril  1921 25.8.1969 
13459 Bočko Ferdinand  1910 25.8.1969 
13460 Moravčík Ladislav  1924 25.8.1969 
13461 Rázus Pavel  1919 25.8.1969 
13462 Moflár Karol  1919 25.8.1969 
13463 Bystran Samuel  1913 25.8.1969 
13464 Böhmer Július  1915 25.8.1969 
13465 Fabian Batolomej  1904 25.8.1969 
13466 Čuj Valent  1921 25.8.1969 
13467 Tarageľ Jozef  1914 25.8.1969 
13468 Herich Karol  1923 25.8.1969 
13469 Tarageľ Miloš  1919 25.8.1969 
13470 Romanovský Alojz  1912 25.8.1969 
13471 Kubinčiak Ján  1924 25.8.1969 
13472 Kohúcik Vladimír  1926 25.8.1969 
13473 Danko František  1923 25.8.1969 
13474 Bačík Benjamín  1920 25.8.1969 
13475 Mikovíny, pplk. Albert  1927 25.8.1969 
13476 Mrázik, pplk. Jozef  1918 25.8.1969 
13477 Čaplovič, plk. Emil  1912 25.8.1969 
13478 Pecho, pplk. Bernard  1919 25.8.1969 
13479 Kmeť, pplk. Ján  1918 25.8.1969 
13480 Dobrovič, pplk. Štefan  1920 25.8.1969 
13481 Dobiáš, pplk. Martin  1917 25.8.1969 
13482 Beckovský, pplk. Pavol  1922 25.8.1969 
13483 Sámel, pplk. Jozef  1914 25.8.1969 
13484 Homola Eduard  1921 25.8.1969 
13485 Hybben Jaroslav  1928 25.8.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13486 Huliak Július  1923 25.8.1969 
13487 Fašung Štefan  1922 25.8.1969 
13488 Suchúrek Karol  1919 25.8.1969 
13489   město Královský Chlmec  23.8.1969 
13490 Režný Ľudovít  1921 23.8.1969 
13491 Slámka Hrehor  1919 23.8.1969 
13492 Kasanický Jozef  1919 23.8.1969 
13493 Leskovjanský Emanuel  1925 23.8.1969 
13494 Ďurec Štefan  1913 27.8.1969 
13495 Korecký Ján  1923 27.8.1969 
13496 Halmo Vincent  1921 27.8.1969 
13497 Repiar Juraj  1916 27.8.1969 
13498 Hanáková Oľga  1919 27.8.1969 
13499 Kyselica Vojtech  1924 27.8.1969 
13500 Jandačka Jozef  1922 27.8.1969 
13501 Luther Ladislav  1917 27.8.1969 
13502 Taraba Jozef  1914 27.8.1969 
13503 Kocák Ondrej  1913 27.8.1969 
13504 Grác Štefan  1905 27.8.1969 
13505 Pakši, Ing. Štefan  1919 15.8.1969 
13506 Slimáková Zdenka  1909 15.8.1969 
13507 Lupták, Ing. Štefan  1919 15.8.1969 
13508 Struhárik Ján  1922 15.8.1969 
13509 Ač, kpt. Michal  1920 25.8.1969 
13510 Čalfa, prap. Jan  1921 25.8.1969 
13511 Holiš, mjr. Miroslav  1920 25.8.1969 
13512 Javorčák, kpt. Michal  1921 25.8.1969 
13513 Patejdl, pplk. Jaroslav  1923 25.8.1969 
13514 Petráň, mjr. Miloslav  1927 25.8.1969 
13515 Plísko, npor. Jan  1923 25.8.1969 
13516 Polanský, kpt. Lukáš  1925 25.8.1969 
13517 Rybnikář, npor. Antonín  1923 25.8.1969 
13518 Rybnikář, kpt. Josef  1921 25.8.1969 
13519 Sivous, kpt. Jan  1921 25.8.1969 
13520 Sopko, npor. Ivan  1922 25.8.1969 
13521 Šipoš, kpt. Michal  1922 25.8.1969 
13522 Švajka, kpt. Mikuláš  1919 25.8.1969 
13523 Topič, mjr. Karel  1923 25.8.1969 
13524 Uglaj, prap. Jan  1919 25.8.1969 
13525 Kuzica Emil  1917 22.8.1969 
13526 Selecký Ján  1919 20.8.1969 
13527 Drobný František  1924 20.8.1969 
13528 Krajčovič František  1927 20.8.1969 
13529 Mosný, Ing. Ján  1924 20.8.1969 
13530 Turner Tomáš  1900 20.8.1969 
13531 Szabó Štefan  1913 20.8.1969 
13532 Nyársik Vincent  1924 20.8.1969 
13533 Tomovič Matúš  1904 20.8.1969 
13534 Vendégh, st. Ľudovít  1895 20.8.1969 
13535 Pollák Ľudovít  1909 20.8.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13536   
Jednotné rolnické družstvo Lúč na 
Ostrove  20.8.1969 

13537 Gašpar, Ing. Jozef  1928 20.8.1969 
13538 Gála Jozef  1930 20.8.1969 
13539 Glembo Michal  1926 20.8.1969 
13540 Pál Koloman  1923 20.8.1969 
13541 Mrázik Štefan  1928 20.8.1969 
13542 Beňovský Ján  1921 20.8.1969 
13543 Pavle Ondrej  1919 20.8.1969 
13544 Kokavec Ján  1913 20.8.1969 
13545 Varga Ján  1927 20.8.1969 
13546 Retkes Ľudovít  1919 20.8.1969 
13547 Solčanský Ľudovít  1904 20.8.1969 
13548 Marföldy Ondrej  1921 20.8.1969 
13549 Bednáriková Helena   1930 20.8.1969 
13550 Klimaj, st. Pavol  1902 20.8.1969 
13551 Henžel Michal  1919 20.8.1969 
13552 Valach Ján  1903 20.8.1969 
13553 Meleg Ján  1920 20.8.1969 
13554 Michalík Ján  1901 20.8.1969 
13555 Vaňová Mária  1926 20.8.1969 
13556 Paulovič Peter  1915 20.8.1969 
13557 Hudec Ján  1923 20.8.1969 
13558 Tomka Ján  1924 20.8.1969 
13559 Petráš Štefan  1928 20.8.1969 
13560 Chovana Jozef  1921 20.8.1969 
13561 Blišťan Ján  1923 20.8.1969 
13562 Miško Jozef  1921 20.8.1969 
13563 Hentek Štefan  1916 20.8.1969 
13564 Kmeťo Imrich  1926 20.8.1969 
13565 Kollár František  1909 20.8.1969 
13566 Kršteník Jozef  1900 20.8.1969 
13567 Tomaníček Ján  1929 20.8.1969 
13568   Jednotné rolnické družstvo Bukovec  20.8.1969 
13569 Lyso Rudolf  1911 20.8.1969 
13570 Sabo Michal  1899 20.8.1969 
13571 Paulen Jaromír  1901 20.8.1969 
13572 Bačka Augustin  1921 20.8.1969 
13573 Mucha, Ing. Teodor  1934 20.8.1969 
13574 Opet Jozef  1919 20.8.1969 
13575 Hučko Michal  1898 20.8.1969 
13576 Kuliška Ján  1922 20.8.1969 
13577 Malík Ján  1914 20.8.1969 
13578   Jednotné rolnické družstvo Ružindol  20.8.1969 
13579   Jednotné rolnické družstvo Jarná  20.8.1969 
13580   Jednotné rolnické družstvo Chtelnica  20.8.1969 
13581   Jednotné rolnické družstvo Majcichov  20.8.1969 

13582   
Jednotné rolnické družstvo Dolné 
Zelenice   20.8.1969 

13583 Stano Adam  1910 20.8.1969 
13584 Fridrik Eduard  1925 20.8.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13585 Slanec Juraj  1920 20.8.1969 
13586 Chrastina Ondrej  1931 20.8.1969 
13587 Klocok Ondrej  1893 20.8.1969 
13588 Haluška Ján  1898 20.8.1969 
13589 Mikuláš Martin  1923 20.8.1969 
13590 Porubiak Gustáv  1901 20.8.1969 
13591 Rázga Jozef  1925 20.8.1969 
13592 Melleg Jozef  1926 20.8.1969 
13593 Papajová Ema  1915 20.8.1969 
13594 Gonda Ján  1925 20.8.1969 
13595 Papp Dezider  1902 20.8.1969 
13596 Hraško Juraj  1904 20.8.1969 
13597 Školník Ján  1909 20.8.1969 
13598 Tóth Ján  1917 20.8.1969 
13599 Horváth Ján  1923 20.8.1969 
13600 Vladár Ján  1908 20.8.1969 
13601 Šimko Gustáv  1922 20.8.1969 
13602 Potocký Albert  1921 20.8.1969 
13603 Štefanec Jozef  1914 20.8.1969 
13604 Janík Martin  1921 20.8.1969 
13605 Leporis Štefan  1924 20.8.1969 

13606   
Jednotné rolnické družstvo Velké 
Teriakovce   20.8.1969 

13607   Jednotné rolnické družstvo Oždany  20.8.1969 
13608   Jednotné rolnické družstvo Včelínce  20.8.1969 
13609   Jednotné rolnické družstvo Abovce  20.8.1969 
13610   Jednotné rolnické družstvo Vinica  20.8.1969 
13611 Kováčová Margita  1928 20.8.1969 
13612 Krátková Anna  1932 20.8.1969 
13613 Očko Štefan  1909 20.8.1969 
13614 Bodzsár Štefan  1911 20.8.1969 
13615 Šebeň Pavel  1913 20.8.1969 
13616 Mala Ján  1931 20.8.1969 
13617 Meľaga Štefan  1908 20.8.1969 
13618 Ančin Ján  1920 20.8.1969 
13619 Komora Anton  1914 20.8.1969 
13620 Melich, Ing. Ján  1926 20.8.1969 
13621 Hodasová Ľudmila  1908 20.8.1969 
13622 Šupej Hrehor  1919 20.8.1969 
13623 Brozová Františka  1920 20.8.1969 
13624 Mojdis Jozef  1912 20.8.1969 
13625 Ivančin Michal  1913 20.8.1969 
13626   Jednotné rolnické družstvo Habura  20.8.1969 
13627   Jednotné rolnické družstvo Olšinkov  20.8.1969 

13628   
Jednotné rolnické družstvo Vyšná 
Jablonka  20.8.1969 

13629 Štromp Jozef  1909 20.8.1969 
13630 Geceliak Ján  1930 20.8.1969 
13631 Varga Ján  1919 20.8.1969 
13632 Szabo, Ing. Ján  1924 20.8.1969 
13633 Kušnier Ján  1900 20.8.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13634 Pirč Alexander  1933 20.8.1969 
13635 Pačil Michal  1907 20.8.1969 
13636 Kozáková Anna  1917 20.8.1969 
13637 Majerčák Anton  1902 20.8.1969 
13638 Baran Štefan  1910 20.8.1969 
13639 Palguta Jozef  1902 20.8.1969 
13640 Glatz Martin  1892 20.8.1969 
13641 Sabol Jozef  1907 20.8.1969 
13642 Sopko Ján  1900 20.8.1969 
13643 Šoltýs Ján  1904 20.8.1969 
13644 Koščo Ondrej  1920 20.8.1969 
13645 Greško Juraj  1903 20.8.1969 

13646   
Jednotné rolnické družstvo 
Magnetizovce   20.8.1969 

13647 Nagy Dezider  1932 20.8.1969 

13648   
Jednotné rolnické družstvo Gemerský 
Sad  20.8.1969 

13649   Jednotné rolnické družstvo Bijacovce  20.8.1969 
13650 Nagy Štefan  1894 20.8.1969 
13651 Tischler, Ing. Aristid  1923 20.8.1969 
13652 Pancík Mikuláš  1907 20.8.1969 
13653   Jednotné rolnické družstvo Jarabiná  20.8.1969 
13654 Cimbala Ján  1916 20.8.1969 
13655 Čan Michal  1923 20.8.1969 
13656 Pariči Ján  1908 20.8.1969 
13657 Lukáč Michal  1896 20.8.1969 
13658 Köblöš Ján  1919 20.8.1969 
13659 Tóth Štefan  1922 20.8.1969 
13660 Doboš Imrich  1917 20.8.1969 
13661 Saraka Ondrej  1926 20.8.1969 

13662   
Redakce Szabad Földmüves 
Bratislava   20.8.1969 

13663 Osvald Fridrich  1922 20.8.1969 
13664 Šimunič František  1919 20.8.1969 
13665 Závada Jozef  1925 20.8.1969 
13666 Jonáš, Ing. Pavol  1925 20.8.1969 
13667 Inovecký Jozef  1920 20.8.1969 
13668 Švec Ján  1926 20.8.1969 
13669 Bak, Ing. Arnošt  1930 20.8.1969 
13670 Olé Július  1929 20.8.1969 
13671 Vavřina Rudolf  1914 20.8.1969 
13672 Valko, Ing. Jozef  1924 20.8.1969 
13673 Šurina, Ing. Jozef  1923 20.8.1969 
13674 Hargašová, Ing. Valéria  1924 20.8.1969 
13675 Škota, Dr., CSc. Ladislav  1916 20.8.1969 
13676 Bednář Jiří  1928 4.9.1969 
13677 Filipczyk, Ing. Ferdinand  1923 4.9.1969 
13678 Gajdoš, Ing. Pavel  1933 4.9.1969 
13679 Helštýn, Ing. Jaromír  1924 4.9.1969 
13680 Král Ladislav  1926 4.9.1969 
13681 Krauz Karel  1919 4.9.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13682 Šenkárčin, Ing. Ján  1927 4.9.1969 
13683 Vejr, Ing. Lubomír  1937 4.9.1969 

13684   
Kolektiv pracujících n.p. Rudné a 
nerudné doly Ejpovice  4.9.1969 

13685 Demel, Ing. Zdeněk  1904 4.9.1969 
13686 Nováček, Ing. Vladimír  1909 4.9.1969 
13687 Zemánek, Ing. Ludvík  1926 4.9.1969 
13688 Michek Josef  1919 21.8.1969 
13689   město Litoměřice  21.8.1969 
13690 Lhota František  1909 4.9.1969 
13691 Vavřich Václav  1922 4.9.1969 
13692 Fremr, Ing. Bohumil  1919 21.8.1969 
13693 Lindauerová Miloslava  1919 21.8.1969 
13694 Weingärtner Alois  1899 21.8.1969 
13695 Kubica Michal  1919 21.8.1969 
13696 Stern Eugen  1909 21.8.1969 
13697 Špitzer Juraj  1919 21.8.1969 
13698 Garaj Ján  1919 21.8.1969 
13699 Katrák Jozef  1899 21.8.1969 
13700 Szurdy Štefan  1904 21.8.1969 
13701 Švercel Rudolf  1919 21.8.1969 
13702 Janeček Augustin  1899 21.8.1969 
13703 Hartman Martin  1909 21.8.1969 
13704 Páleník František  1909 21.8.1969 
13705 Stribula Ján  1909 21.8.1969 
13706 Duda Jozef  1909 22.8.1969 
13707 Ďurec Štefan  1913 22.8.1969 
13708 Jindřich Václav  1919 21.8.1969 
13709   TJ Lokomotiva Vrútky  4.9.1969 
13710 Funěk Miloš  1924 4.9.1969 
13711 Vraný František  1909 4.9.1969 
13712 Beran František  1919 4.9.1969 
13713 Edelman Ludvík  1919 13.8.1969 
13714 Radosta František  1919 13.8.1969 

13715   
Městská vodohospodářská správa 
Plzeň  21.8.1969 

13716 Levý František  1913 4.9.1969 
13717 Zíka Josef  1927 4.9.1969 
13718 Kejval Zdeněk  1905 4.9.1969 

13719   
Kolektiv pracujících závodu Plzeň n.p. 
Západočeské papírny   4.9.1969 

13720   
Kolektiv pracujících závodu Bukovec  
n.p. Západočeské papírny   4.9.1969 

13721 Kubíček Jan  1919 4.9.1969 
13722 Šperka Inocenc  1919 4.9.1969 
13723   město Strážnice  11.9.1969 
13724 Škarková Ludmila  1919 25.8.1969 
13725 Říhák František  1914 25.8.1969 
13726 Místecký, RSDr. Emerich  1919 11.9.1969 
13727 Zavoral Zdeněk  1922 11.9.1969 
13728 Žemlička Pavel  1907 11.9.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13729   

Kolektiv pracovníků Výzkumného 
ústavu zemědělské ekonomiky 
Bratislava   10.9.1969 

13730 Bučko, Ing. Štefan  1919 10.9.1969 
13731 Bysterský Milan  1921 10.9.1969 
13732 Zachar Ondrej  1924 10.9.1969 
13733 Vojtovič, Ing. Mikuláš  1919 10.9.1969 
13734 Pathó Karol  1919 10.9.1969 
13735 Vittek Viliam  1919 10.9.1969 

13736   

Kolektiv BSP ošetřovatelů vepřů v 
předvýkrmně na hospodářství Vrbiná - 
Velkovýkrmny Čalovo, n.p.  16.9.1969 

13737 Rudický Viliam  1921 16.9.1969 

13738   
Kolektiv příslušníků Hlavní správy 
Státní bezpečnosti MV ČSR  18.9.1969 

13739   
Kolektiv příslušníků Krajské správy 
SNB Brno  18.9.1969 

13740   

Kolektiv pracujících Pražského 
průmyslu masného, n. p. závod 
Zvonařka  15.9.1969 

13741   
Kolektiv pracujících Východočeských 
pivovarů, n.p. závod Hradec Králové  15.9.1969 

13742   
Kolektiv pracujících Obchodních 
sladoven, n.p. závod Prostějov  15.9.1969 

13743   
Kolektiv pracujících n.p. Seliko, závod 
Třebovice  15.9.1969 

13744 Bělík Jaroslav  1919 15.9.1969 
13745 Štajmar Jaroslav  1912 15.9.1969 
13746 Chvojka Bohumil  1915 15.9.1969 
13747 Vokáč František  1913 15.9.1969 
13748 Mach Bohumil  1916 11.9.1969 
13749 Petera Rostislav  1909 11.9.1969 
13750 Kadlec Michal  1919 19.9.1969 
13751 Orth Ferdinand  1909 19.9.1969 
13752 Sekera Cyprián  1909 19.9.1969 
13753 Tóth Michal  1899 19.9.1969 
13754 Holička Gustav  1909 19.9.1969 
13755 Hyžinský Koloman  1909 19.9.1969 
13756 Sinaj Ján  1909 19.9.1969 
13757 Holda Josef  1907 15.9.1969 
13758 Kožený Josef  1913 15.9.1969 
13759 Maksymczuk Ludvík  1918 15.9.1969 
13760 Minář František  1926 15.9.1969 
13761 Navrátil František  1927 15.9.1969 

13762   
Kolektiv pracovníků krajské 
mechanizační dílny ZNZP v Táboře  15.9.1969 

13763 Stuchlý Josef  1924 23.9.1969 

13764   
IV. správa FS ZS vedená plk. RSDr. 
Štefanem Demjanem  23.9.1969 

13765   5. prapor CO MV Místek  23.9.1969 
13766 Herčík, Ing. Vlastimil  1928 15.9.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13767 Rossi, MVDR., 
CSc. Leopold  1906 15.9.1969 

13768 Vlček František  1919 15.9.1969 
13769 Volf Antonín  1914 25.9.1969 

13770 Knobloch, Ing., Dr. Václav  1903 25.9.1969 

13771 Jareš Jaroslav  1913 25.9.1969 
13772 Veselý, Ing. Karel  1909 25.9.1969 
13773 Wejskráb Jaroslav  1923 25.9.1969 
13774 Plechinger Rudolf  1910 25.9.1969 
13775 Beneš Stanislav  1912 5.9.1969 
13776 Kocián Mojmír  1919 5.9.1969 
13777 Lipták František  1919 16.9.1969 
13778 Vojtěch, Dr. Miroslav  1919 16.9.1969 
13779 Mandák, Ing. Jozef  1919 16.9.1969 
13780 Marguš Ján  1911 16.9.1969 
13781 Jahnický Štěpán  1909 11.9.1969 
13782 Potysz Evžen  1919 5.9.1969 
13783 Vlček František  1889 5.9.1969 
13784 Kassowitz, RNDr. Jindřich  1904 5.9.1969 
13785 Špirk Josef  1909 5.9.1969 
13786 Včeličková Františka  1899 5.9.1969 
13787 Konopásek Alexander  1919 5.9.1969 
13788 Macúch Martin  1919 18.2.1970 
13789 Reichl Josef  1909 5.9.1969 
13790 Bagyra František  1904 19.9.1969 
13791 Mosný Ján  1899 19.9.1969 

13792 Roubal, plk., Ing., 
CSc. František  1926 1.10.1969 

13793   
Kolektiv pracujících n.p. Přerovské 
chemické závody Přerov   1.10.1969 

13794 Skácelík, Ing. Oldřich  1925 1.10.1969 

13795   
Kolektiv pracujících o.p. ČKD Praha, 
závod Žandov  1.10.1969 

13796 Bašta Ladislav  1921 1.10.1969 
13797 Slaměný Oldřich  1920 1.10.1969 

13798   
Kolektiv pracujících n.p. Pleas, závod 
Luka nad Jihlavou   1.10.1969 

13799   
Kolektiv pracujících n.p. Loana, 
pletárny, Rožnov pod Radhoštěm  1.10.1969 

13800   
Kolektiv pracujících n.p. Kovopol 
Police na Metují  1.10.1969 

13801 Smejkal František  1919 1.10.1969 
13802 Hrbek Rudolf  1909 1.10.1969 
13803 Šindelář Karel  1920 12.12.1969 
13804 Bielik Leopold  1909 19.9.1969 
13805 Večera Ladislav  1909 19.9.1969 
13806 Hyža Martin  1919 19.9.1969 
13807 Ladanyi Jozef  1899 19.9.1969 
13808 Németh Michal  1899 19.9.1969 
13809 Pašmik Pavel  1919 19.9.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13810 Sochor Štefan  1919 19.9.1969 
13811 Hlavatý Michal  1899 19.9.1969 
13812 Koziner Imrich  1894 19.9.1969 
13813 Kršačok Ondrej  1899 19.9.1969 
13814 Mederi Alojz  1899 19.9.1969 
13815 Molčán Ondrej  1899 19.9.1969 
13816 Oravec Štefan  1914 19.9.1969 
13817 Vencel Samuel  1894 19.9.1969 
13818 Zoštiak Ondrej  1909 19.9.1969 
13819 Barci Pavol  1909 19.9.1969 
13820 Hnat Ján  1919 19.9.1969 
13821 Jačanin, Ing. Jozef  1919 19.9.1969 
13822 Kollár Ľudovít  1899 19.9.1969 
13823 Kubičár Pavol  1909 19.9.1969 
13824 Lipták Bartolomej  1909 19.9.1969 
13825 Ábel Gustáv  1899 27.9.1969 
13826 Kútik, Ing. Vincent  1917 27.9.1969 
13827 Zorvan Vladimír  1909 27.9.1969 
13828 Ludwig Josef  1909 5.9.1969 
13829 Lukeš Karel  1899 5.9.1969 
13830 Matuška František  1909 5.9.1969 
13831 Procházka Václav  1889 5.9.1969 
13832 Pujman Jan  1904 5.9.1969 
13833 Schulzová Růžena  1889 5.9.1969 
13834 Vyhnánek Stanislav  1894 5.9.1969 
13835 Houska Václav  1919 5.9.1969 
13836 Šimek, JUDr. Karel  1914 5.9.1969 
13837 Wiendlová Božena  1919 5.9.1969 
13838 Beran Václav  1909 5.9.1969 
13839 Cibulka Josef  1909 5.9.1969 
13840 Čermák Václav  1909 5.9.1969 
13841 Hrbek Rudolf  1909 5.9.1969 
13842 Chvalík František  1909 5.9.1969 
13843 Krauz Václav  1909 5.9.1969 
13844 Kovanda Karel  1899 5.9.1969 
13845 Morstadt Karel  1909 5.9.1969 
13846 Nykles Bohumil  1919 5.9.1969 
13847 Ollary Jan  1899 5.9.1969 
13848 Soukeník Zdeněk  1909 5.9.1969 
13849 Urban Josef  1909 5.9.1969 
13850 Zeidler Josef  1904 5.9.1969 
13851 Cvrk František  1919 5.9.1969 
13852 Hladík Jaroslav  1919 5.9.1969 
13853 Fryč František  1898 5.9.1969 
13854 Květoň Gabriel  1899 5.9.1969 
13855 Smolař Ervín  1909 5.9.1969 
13856 Šucha Miroslav  1919 5.9.1969 
13857 Bursa Josef  1909 5.9.1969 
13858 Hampl, Ing. Karel  1919 5.9.1969 
13859 Osouch Jiří  1919 5.9.1969 
13860 Bednářová Františka  1894 5.9.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13861 Fajt František  1909 5.9.1969 
13862 Hušková Emilie  1889 5.9.1969 
13863 Možný Karel  1899 5.9.1969 
13864 Pavlík Vladimír  1909 5.9.1969 
13865 Plíska Karel  1909 5.9.1969 
13866 Sýkora Bohumil  1909 5.9.1969 
13867 Svoboda Bedřich  1899 5.9.1969 
13868 Buriánek Bohumil  1899 5.9.1969 
13869 Formánek  Melichar  1919 5.9.1969 
13870 Halfar Bohuslav  1919 5.9.1969 
13871 Jánský František  1919 18.11.1969 
13872 Maláta, mjr. Martin  1919 18.11.1969 

13873 Lipták, MUDr., 
CSc Ondrej  1919 6.11.1969 

13874 Nikl, doc., dr., CSc Josef  1916 18.11.1969 

13875 Šída Bohuslav  1909 18.11.1969 
13876 Becková Juliana  1909 18.11.1969 
13877 Makovec Josef  1919 18.11.1969 

13878   

Okresní kovopodnik Praha-východ se 
sídlem v Brandýse n/L. - Staré 
Boleslavi  2.12.1969 

13879   
Národní podnik Triga, Praha - 
Řeporyje  2.12.1969 

13880   
Kožedělný a gumárenský podnik 
Okresního národního výboru v Táboře  2.12.1969 

13881   Veřejné služby města Chebu  2.12.1969 

13882   
Okresní podnik místního průmyslu v 
Mimoni  2.12.1969 

13883   

Okresní průmyslový podnik 
Gottwaldov-Malenovice se sídlem v 
Malenovicích   2.12.1969 

13884   
"Oděvní tvorba", okresní průmyslový 
podnik v Olomouci  2.12.1969 

13885   
Podnik místního průmyslu Obnova 
Ostrava   2.12.1969 

13886   Obnova, podnik města Brna  2.12.1969 
13887   Odprodáno Krajské správě SNB Brno  2.12.1969 
13888 Drocár Štefan  1919 1.12.1969 
13889 Kocour Josef   1.12.1969 
13890 Vincour Čeněk  1921 1.12.1969 

13891 Procházka, RNDr. Václav  1910 1.12.1969 

13892 Rus, JUDr. Jaroslav  1909 1.12.1969 

13893   

Kolektiv Ústředního kontrolního a 
zkušebního ústavu zemědělského v 
Bratislavě  4.12.1969 

13894 Čurda Miroslav  1920 1.12.1969 
13895 Dubay Josef  1910 1.12.1969 
13896 Jonáš Josef  1918 1.12.1969 
13897 Jugl Karel  1900 1.12.1969 
13898 Lerch Ladislav  1918 1.12.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13899 Linek Josef  1901 1.12.1969 
13900 Mika František  1906 1.12.1969 
13901 Pesl František  1918 1.12.1969 
13902 Rajtora Ladislav  1921 1.12.1969 
13903 Šourek Josef  1913 1.12.1969 
13904 Štrupl, Ing. Jaroslav  1926 1.12.1969 
13905 Zajíčková Anastazie  1906 1.12.1969 
13906 Zárubová Marie  1912 1.12.1969 

13907   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Brandýs n/L, 
o. Praha - východ  1.12.1969 

13908   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Čechtice, o. 
Benešov  1.12.1969 

13909   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva "Mír" Dolní 
Chvatliny, o. Kolín  1.12.1969 

13910   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Kačice, o. 
Kladno  1.12.1969 

13911   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva "Rudá 
hvězda" Modletice, o. Praha - východ  1.12.1969 

13912 Hlava Jan  1919 5.9.1969 
13913 Holboj František  1909 5.9.1969 
13914 Klos Gustav  1919 5.9.1969 
13915 Kučka Ladislav  1919 5.9.1969 
13916 Langrová Františka  1899 5.9.1969 
13917 Lenert Jan  1919 5.9.1969 
13918 Liška Robert  1914 5.9.1969 
13919 Moskva Jan  1894 5.9.1969 
13920 Smolka Jan  1894 5.9.1969 
13921 Ševčík Jan  1909 5.9.1969 
13922 Tomeček Antonín  1919 5.9.1969 
13923 Mihok Ferdinand  1904 19.9.1969 
13924 Olajoš Jozef  1919 19.9.1969 
13925 Partika Štefan  1919 19.9.1969 
13926 Petročko Juraj  1904 19.9.1969 
13927 Urban Martin  1909 19.9.1969 
13928   Vysoká škola veterinární Košice  27.9.1969 

13929   
Vysoká škola výtvarných umění v 
Bratislavě  27.9.1969 

13930 Lazar, prof., 
MUDr. Ján  1928 27.9.1969 

13931 Hadrávek, Ing. Jiří  1919 1.10.1969 
13932 Hovora Karel  1919 1.10.1969 
13933 Rada František  1909 1.10.1969 
13934 Samec Václav  1909 1.10.1969 
13935 Pěkný František  1919 27.9.1969 
13936 Staněk František  1919 6.10.1969 
13937 Ševčík Štefan  1919 6.10.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13938 Šujanský Jozef  1919 6.10.1969 
13939 Míka Zdeněk  1919 20.10.1969 

13940 Čtyřoký, doc., dr., 
Ing. Václav  1899 20.10.1969 

13941   Kolektiv pracujících n.p. MEZ Brno  20.10.1969 

13942   
Vysoká škola můzických umění v 
Bratislavě  17.10.1969 

13943 Gvozdjak, prof., 
Ing., dr. Ladislav  1919 17.10.1969 

13944 Haluzický, prof., 
dr. Juraj  1911 17.10.1969 

13945 Kratochvíl, prof., 
MUDr., DrSc. Milan  1919 17.10.1969 

13946 Mrlian, prof., dr. Rudolf  1916 17.10.1969 

13947 Rácz, doc., RNDr., 
CSc. Jozef  1909 17.10.1969 

13948 Varga, doc., dr. Augustín  1913 17.10.1969 
13949 Poláček Vladimír  1909 20.10.1969 
13950 Řehák Bedřich  1924 20.10.1969 
13951 Záděra František  1919 17.10.1969 

13952   
Kolektiv Hutního závodu n.p. 
Turčianské strojírny, Martin  30.10.1969 

13953   Kolektiv n. p. Elektrovod Bratislava   30.10.1969 

13954   
Kolektiv pracovníků LSD Jednota 
Kolín  17.10.1969 

13955   
Kolektiv pracovníků LSD Jednota 
Louny, se sídlem v Podbořanech  17.10.1969 

13956   
Kolektiv pracovníků LSD Jednota v 
Náchodě se sídlem v Broumově  17.10.1969 

13957   
Kolektiv pracovníků LSD Jednota 
Uherské Hradiště se sídlem v Ostrohu  17.10.1969 

13958 Kahl Jaroslav  1904 17.10.1969 

13959   
Kolektiv pracovníků n.p. Pleta v 
Banské Štiavnici  30.10.1969 

13960   Konservatoř v Bratislavě  30.10.1969 
13961 Nováček, dr. Zdenko   30.10.1969 
13962 Maar Viktor   30.10.1969 

13963   
Střední průmyslová škola dřevařská 
ve Spišské Nové Vsi  30.10.1969 

13964 Strnad, dr. Bohumil  1919 30.10.1969 
13965 Pasztor Ľudovít  1909 6.11.1969 
13966 Pešík Ladislav  1919 6.11.1969 
13967 Laurynová Božena  1909 6.11.1969 
13968 Votruba Ivan  1919 6.11.1969 
13969 Valdner, Ing. Rudolf  1919 6.11.1969 

13970   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Pravonín o. 
Benešov  1.12.1969 

13971   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Skalsko o. Ml. 
Boleslav  1.12.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

13972   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Unhošť o. 
Kladno  1.12.1969 

13973 Kostroun František  1920 1.12.1969 
13974 Kuthejl Josef  1910 1.12.1969 
13975 Kvasnička František   1.12.1969 
13976 Pleminger Stanislav  1918 1.12.1969 
13977 Říha František  1914 1.12.1969 
13978 Šašek Josef  1924 1.12.1969 
13979 Šilhavý Václav  1904 1.12.1969 
13980 Volf Jan  1926 1.12.1969 

13981   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Horusice o. 
Tábor  1.12.1969 

13982   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva "Jihočech", 
farma Maršov, Maršov o. Tábor  1.12.1969 

13983   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva "Úsvit" 
Moraveč o. Pelhřimov  1.12.1969 

13984   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Hlavatce, 
farma Vyhnanice, Vyhnanice o. Tábor  1.12.1969 

13985   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Zubřice o. Č. 
Krumlov  1.12.1969 

13986 Bytel František  1909 1.12.1969 
13987 Hnojský Emanuel  1919 1.12.1969 
13988 Hřebec Jan  1915 1.12.1969 
13989 Jílek Jaroslav  1918 1.12.1969 
13990 Motlík Václav  1914 1.12.1969 
13991 Šoltys Antonín  1920 1.12.1969 

13992   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva "Prácheň" 
Hliněný Újezd o. Klatovy  1.12.1969 

13993   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Hradecko o. 
Plzeň - sever  1.12.1969 

13994 Beksa Jiří  1922 1.12.1969 
13995 Dvořák Stanislav  1927 1.12.1969 
13996 Fuchs Emil  1925 1.12.1969 
13997 Jedlička Josef  1910 1.12.1969 
13998 Kresta Václav  1919 1.12.1969 

13999   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Blšany o. 
Louny  1.12.1969 

14000   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Moravěves o. 
Most  1.12.1969 

14001 Adámek Antonín  1911 1.12.1969 
14002 Dobeš Václav  1924 1.12.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14003 Jiránková Jindřiška  1921 1.12.1969 
14004 Jaroš František  1920 1.12.1969 
14005 Kozák Václav  1923 1.12.1969 
14006 Morávek Otakar  1914 1.12.1969 
14007 Němec Adolf  1920 1.12.1969 
14008 Nosek Vladimír  1933 1.12.1969 
14009 Paseka Karel  1900 1.12.1969 
14010 Runštuk Josef  1911 1.12.1969 
14011 Smola Jan  1925 1.12.1969 
14012 Suchodol Rudolf  1907 1.12.1969 
14013 Šolc, Ing. Václav  1912 1.12.1969 
14014 Šplíchal Josef  1925 1.12.1969 
14015 Teplý Vlastimil  1920 1.12.1969 
14016 Zima Josef  1924 1.12.1969 

14017   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva "Jiskra" 
Kasalice o. Pardubice  1.12.1969 

14018   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Vysočina o. 
Chrudim  1.12.1969 

14019 Budišová Emilie  1915 1.12.1969 
14020 Coufal Karel  1914 1.12.1969 
14021 Fikar Josef  1913 1.12.1969 
14022 Hampala Václav  1899 1.12.1969 
14023 Hrdina František  1905 1.12.1969 
14024 Kacafírek Ladislav  1918 1.12.1969 
14025 Kafka Václav  1913 1.12.1969 
14026 Kašpárek Jaroslav  1924 1.12.1969 
14027 Koryčan Ladislav  1909 1.12.1969 
14028 Krutiš Hynek  1902 1.12.1969 
14029 Marek Josef  1919 1.12.1969 
14030 Mareček František  1904 1.12.1969 
14031 Musilová Hermína  1909 1.12.1969 
14032 Řezníček Stanislav  1922 1.12.1969 
14033 Sekanina, Ing. Oldřich  1925 1.12.1969 
14034 Skřivánek Ferdinand  1914 1.12.1969 
14035 Šíř Václav  1915 1.12.1969 
14036 Trávník Bohumil  1924 1.12.1969 
14037 Veselý Antonín  1916 1.12.1969 
14038 Wollman Vilibald  1910 1.12.1969 

14039   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Brno - 
Komárov o. Brno - město   1.12.1969 

14040   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Brumovice o. 
Břeclav  1.12.1969 

14041   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva "Úsvit" 
Budětsko o. Prostějov  1.12.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14042   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Kyselovice o. 
Kroměříž  1.12.1969 

14043   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Malhostovice 
o. Brno - venkov  1.12.1969 

14044   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Moutnice   o. 
Brno - venkov   1.12.1969 

14045   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Nový Šaldorf - 
Sedlešovice o. Znojmo  1.12.1969 

14046   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Otinoves   o. 
Prostějov  1.12.1969 

14047   

Kolektiv pracovníků Jenotného 
zemědělského družstva Rakvice     o. 
Břeclav  1.12.1969 

14048   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva "Vítězný únor" 
Slatina o. Znojmo  1.12.1969 

14049   

Kolektiv pracovníků Jendotného 
zemědělského družstva Sobotovice o. 
Brno - venkov  1.12.1969 

14050   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Strachotín o. 
Břeclav  1.12.1969 

14051   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Velehrad    o. 
Uh. Hradiště  1.12.1969 

14052   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Veverské 
Knínice o. Brno - venkov  1.12.1969 

14053 Kajzar Jiří  1914 1.12.1969 
14054 Krutil Karel  1913 1.12.1969 
14055 Maške Jan  1926 1.12.1969 
14056 Šteiner Antonín  1912 1.12.1969 
14057 Zichová Marie  1913 1.12.1969 

14058   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Červenka  o. 
Olomouc   1.12.1969 

14059   

Kolektiv praconvíků Jednotného 
zemědělského družstva Náklo         o. 
Olomouc  1.12.1969 

14060   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Nedvězí o. 
Olomouc  1.12.1969 

14061   

Kolektiv pracovníků Jenotného 
zemědělského družstva Tovačov o. 
Přerov   1.12.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14062   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Věrovany   o. 
Olomouc  1.12.1969 

14063   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva "Družba" 
Želatovice o. Přerov   1.12.1969 

14064 Babický, Ing. Jindřich  1926 1.12.1969 
14065 Kubena, Ing. Josef  1921 1.12.1969 
14066 Mácha, Ing. Jan  1923 1.12.1969 
14067 Palička, Ing. Jaroslav  1924 1.12.1969 
14068 Řimnáč Karel  1925 1.12.1969 
14069 Svobodník Štěpán  1926 1.12.1969 
14070 Šindelář, Ing. Jiří  1924 1.12.1969 
14071 Müller Jaroslav  1919 5.12.1969 
14072 Kirchner Václav  1919 10.12.1969 
14073 Interholz František  1914 10.12.1969 
14074 Franc Rudolf  1909 5.12.1969 
14075 Pešl Hynek  1909 5.12.1969 
14076   Velkovýkrmna, n.p. Čalovo  4.12.1969 
14077 Pivovarči, MUDr. František  1919 4.12.1969 

14078   

Soubor písní a tanců "Skaličan" při 
nemocnici s poliklinikou ve Skalici, 
Skalica  4.12.1969 

14079 Kabina, MUDr. Tibor  1909 4.12.1969 
14080 Kabarec František  1909 4.12.1969 
14081 Balak Jozef  1909 4.12.1969 
14082 Molnár, MUDr. Vojtech  1919 4.12.1969 
14083 Valko, MUDr. Jozef  1919 4.12.1969 
14084 Rojkovič, MUDr. Dionýz  1910 4.12.1969 
14085 Némethy, MUDr. Štefan  1904 4.12.1969 
14086 Strnisko, MUDr. Štefan  1904 4.12.1969 
14087 Polák, MUDr. Karol  1899 4.12.1969 

14088   
Okresní stavební podnik Senica nad 
Myjavou  4.12.1969 

14089   Okresní stavební podnik Trenčín  4.12.1969 
14090 Kachnič, Ing. Anton  1919 4.12.1969 
14091   Stavoprojekt  4.12.1969 
14092 Fabián Ján  1914 4.12.1969 
14093   Komunální služby Dunajská Streda  4.12.1969 

14094   
Okresní průmyslový podnik 
KODRETA se sídlem v Myjavě   4.12.1969 

14095   
Okresní průmyslový podnik Banská 
Štiavnica   4.12.1969 

14096   Komunální služby města Košic   4.12.1969 

14097   
Okresní průmyslový podnik Kůže -
guma - textil, Prešov   4.12.1969 

14098 Tomiška, pplk. František  1914 16.12.1969 
14099 Kršek František  1919 12.12.1969 

14100 Fremr, prof., Ing., 
CSc. Miroslav  1919 15.12.1969 

14101 Hromeček Rostislav  1919 18.12.1969 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14102 Večeřa Alois  1919 18.12.1969 
14103 Baňka Jaromír  1919 22.12.1969 
14104 Švestka Jan  1909 22.12.1969 
14105 Kohoutek František  1910 22.12.1969 
14106 Všetečka Viktor  1919 22.12.1969 
14107 Ilčík Jozef  1910 3.1.1970 
14108 Kalina Štefan  1910 3.1.1970 
14109 Lenorák, JUDr. Ladislav  1920 3.1.1970 
14110 Scheer Vojtech  1900 3.1.1970 
14111 Štefunko Ján  1900 3.1.1970 
14112 Šuchová Matilda  1920 3.1.1970 
14113 Martinovič Eduard  1900 3.1.1970 
14114 Bílik Jozef  1910 3.1.1970 
14115 Hnátovič Jozef  1900 3.1.1970 
14116 Homola Jozef  1900 3.1.1970 
14117 Izso Alexander  1890 3.1.1970 
14118 Kalivoda Jozef  1900 3.1.1970 
14119 Kaša Anton  1910 3.1.1970 
14120 Legner Jozef  1900 3.1.1970 
14121 Lopúch Jozef  1895 3.1.1970 
14122 Lukniš Ján  1900 3.1.1970 
14123 Opatovská Anna  1900 3.1.1970 
14124 Sáska Ján  1900 3.1.1970 
14125 Škrobík Jozef  1910 3.1.1970 
14126 Štefunko Leopold  1910 3.1.1970 
14127 Tóth Martin  1900 3.1.1970 
14128 Vojtek Jozef  1900 3.1.1970 
14129 Ferianc Matej  1910 3.1.1970 
14130 Fedora Jozef  1910 3.1.1970 
14131 Mičoda Jozef  1915 3.1.1970 
14132 Mlynarčíková Mária  1910 3.1.1970 
14133 Slaninka Pavel  1905 3.1.1970 
14134 Bačo Ján  1900 3.1.1970 
14135 Balasch Šimon  1910 3.1.1970 
14136 Blaško Juraj  1910 3.1.1970 
14137 Brožina Michal  1920 3.1.1970 
14138 Čižmarik Ján  1900 3.1.1970 
14139 Jarabinský Vasil  1910 3.1.1970 
14140 Ivan Jozef  1910 3.1.1970 
14141 Kostka Matej  1910 3.1.1970 
14142 Koudelka Miroslav  1900 3.1.1970 
14143 Kučeravec Jakub  1910 3.1.1970 
14144 Mihalík Jozef  1910 3.1.1970 
14145 Milenová Helena  1895 3.1.1970 
14146 Olšavský Matej  1900 3.1.1970 
14147 Surmánek Michal  1920 3.1.1970 
14148 Šütö Vincent  1900 3.1.1970 
14149 Uličný Jozef  1900 3.1.1970 
14150 Vasil Juraj  1910 3.1.1970 
14151 Fischer Karol  1910 3.1.1970 
14152 Gajdošová Ružena  1895 3.1.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14153 Görner František  1900 3.1.1970 
14154 Kopečková Irena  1900 3.1.1970 
14155 Krajňáková Jozefína  1910 3.1.1970 
14156 Strulovičová Katarína  1910 3.1.1970 
14157 Vajlík Jozef  1890 3.1.1970 
14158 Babinec Štefan  1900 3.1.1970 
14159 Čergel Ján  1900 3.1.1970 
14160 Ďurčo Nereus  1910 3.1.1970 
14161 Kvaltín Ján  1920 3.1.1970 
14162 Obrtlík Rudolf  1900 3.1.1970 
14163 Petrovič Pavel  1910 3.1.1970 
14164 Slaninka Ján  1900 3.1.1970 
14165 Sumerák Dezider  1910 3.1.1970 
14166 Vojtela Viktor  1900 3.1.1970 
14167 Dočekal Róbert  1900 3.1.1970 
14168 Dorociak František  1900 3.1.1970 
14169 Ivan Ján  1900 3.1.1970 
14170 Lóška Ján  1900 3.1.1970 
14171 Molnár Ladislav  1895 3.1.1970 
14172 Mlynarčíková Anna  1900 3.1.1970 
14173 Pleva Ján  1900 3.1.1970 
14174 Pribilinec Jozef  1905 3.1.1970 
14175 Jakubčák Ján  1900 3.1.1970 
14176 Jackanin Ján  1900 3.1.1970 
14177 Kurečko Michal  1900 3.1.1970 
14178 Lukas Pavol  1900 3.1.1970 
14179 Marcinov, pplk. Pavol  1920 3.1.1970 
14180 Melník Ján  1905 3.1.1970 
14181 Parajňak Ondrej  1910 3.1.1970 
14182 Revaj Gustav  1900 3.1.1970 
14183 Vrabec Ján  1910 3.1.1970 
14184 Neumann Jozef  1919 7.1.1970 
14185 Štefina Augustín  1919 7.1.1970 
14186 Červinka František   7.1.1970 
14187 Hejduk František   7.1.1970 
14188 Jindrák Rudolf   7.1.1970 
14189 Kršňák František   7.1.1970 
14190 Starý Josef   7.1.1970 
14191 Škramovský Jan   7.1.1970 
14192 Štěpán Antonín   7.1.1970 
14193     7.1.1970 
14194 Zouplna Josef   7.1.1970 
14195 Dunovský Václav   7.1.1970 
14196 Gabriel Rudolf   7.1.1970 
14197 Krejčí František   7.1.1970 
14198 Šimůnek František   7.1.1970 
14199 Šnajdr Jan  1924 7.1.1970 
14200 Talián Josef  1921 7.1.1970 
14201 Trojan Václav  1922 7.1.1970 
14202 Bláha František  1919 7.1.1970 
14203 Brož František  1913 7.1.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14204 Kostkuba Miloslav  1921 7.1.1970 
14205 Žák Václav  1920 7.1.1970 
14206 Dědič Bohuslav  1923 7.1.1970 
14207 Hykyš Jaroslav  1921 7.1.1970 
14208 Krejčí Josef  1926 7.1.1970 
14209 Krušina Antonín  1917 7.1.1970 
14210 Louda Břetislav  1920 7.1.1970 
14211 Mašín Alois  1911 7.1.1970 
14212 Růta Václav  1920 7.1.1970 
14213 Fajx Ladislav  1909 7.1.1970 
14214 Formánek Jaroslav  1910 7.1.1970 
14215 Hlubůček Václav  1924 7.1.1970 
14216 Škoda Ladislav  1927 7.1.1970 
14217 Trojan Karel  1913 7.1.1970 
14218 Kuběna Ladislav  1921 7.1.1970 
14219 Pohan František  1919 7.1.1970 
14220 Staněk Zdeněk  1919 7.1.1970 
14221 Blažek Leopold  1919 7.1.1970 
14222 Dedek Adolf  1920 7.1.1970 
14223 Markušová Elena  1910 15.1.1970 
14224 Broska Matej  1909 16.1.1970 
14225 Maslo, Ing. Jozef  1932 16.1.1970 
14226 Kubík Ján  1918 16.1.1970 
14227 Strmeň František  1909 16.1.1970 
14228 Albrecht, Ing. Jiří  1920 21.1.1970 
14229 Babčinský Josef  1920 21.1.1970 
14230 Kraus Václav  1920 21.1.1970 
14231 Mareš Karel  1920 21.1.1970 
14232 Podobníček Josef  1900 21.1.1970 
14233 Polívka Josef  1920 21.1.1970 
14234 Reinvart Antonín  1910 21.1.1970 
14235 Staněk Josef  1910 21.1.1970 
14236 Strnad Josef  1910 21.1.1970 
14237 Švejkovský, JUDr. Hynek  1910 21.1.1970 
14238 Toušek František  1920 21.1.1970 
14239 Barthová Jarmila  1900 21.1.1970 
14240 Hejna Jaroslav  1920 21.1.1970 
14241 Hornof Josef  1910 21.1.1970 
14242 Hrušková Aloisie  1895 21.1.1970 
14243 Hübšmenová Anna  1900 21.1.1970 
14244 Kolská Františka  1890 21.1.1970 
14245 Lustíková Anežka  1900 21.1.1970 
14246 Navrátil Jaroslav  1910 21.1.1970 
14247 Němcová Růžena  1910 21.1.1970 
14248 Novák Jaroslav  1900 21.1.1970 
14249 Přáda Jaroslav  1905 21.1.1970 
14250 Rožníček Bedřich  1905 21.1.1970 
14251 Rychová Josefa  1905 21.1.1970 
14252 Řezníček Josef  1895 21.1.1970 
14253 Slavíková Marie  1900 21.1.1970 
14254 Stoček Antonín  1895 21.1.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14255 Vlček František  1905 21.1.1970 
14256 Dvořák Josef  1920 21.1.1970 
14257 Kočí Augustín  1890 21.1.1970 
14258 Nikodémová Jiřina  1920 21.1.1970 
14259 Sitte František  1900 21.1.1970 
14260 Soural Josef  1900 21.1.1970 
14261 Suchý Karel  1900 21.1.1970 
14262 Houda Jiří  1910 21.1.1970 
14263 Horálek Rudolf  1885 21.1.1970 
14264 Klečka Eduard  1920 21.1.1970 
14265 Melichárek František  1920 21.1.1970 
14266 Prošek Jaromír  1920 21.1.1970 
14267 Řezáč Josef  1920 21.1.1970 
14268 Šlehober František  1900 21.1.1970 
14269 Staňková Marie  1905 21.1.1970 
14270 Strouhal Josef  1900 21.1.1970 
14271 Zeman Karel  1920 21.1.1970 
14272 Kovaříková Františka  1920 21.1.1970 
14273 Mezuliánik Miroslav  1920 21.1.1970 
14274 Karásek Josef  1920 21.1.1970 
14275 Koubský Antonín  1920 21.1.1970 
14276 Preclík Jiří  1920 21.1.1970 
14277 Ježková Eliška  1910 21.1.1970 
14278 Fábry Ondřej  1900 21.1.1970 
14279 Dufek František  1890 21.1.1970 
14280 Bacílková Hedvika  1895 21.1.1970 
14281 Báča Václav  1910 21.1.1970 
14282 Dostál František  1910 21.1.1970 
14283 Doucha František  1890 21.1.1970 
14284 Piroutek František  1910 21.1.1970 
14285 Polák Alexander  1900 21.1.1970 
14286 Čižmarová Marie  1905 21.1.1970 
14287 Klimeš František  1885 21.1.1970 
14288 Kristek Štěpán  1895 21.1.1970 
14289 Kuba Josef  1895 21.1.1970 
14290 Kunc František  1900 21.1.1970 
14291 Novák Karel  1910 21.1.1970 
14292 Šplinar Josef  1895 21.1.1970 
14293 Toufar Miroslav  1895 21.1.1970 
14294 Veselá Albína  1895 21.1.1970 
14295 Andrýs Ludvík  1890 21.1.1970 
14296 Brzobohatý František  1910 21.1.1970 
14297 Čížek Josef  1920 21.1.1970 
14298 Drlík Jindřich  1900 21.1.1970 
14299 Falhar Jaromír  1905 21.1.1970 
14300 Gorný František  1910 21.1.1970 
14301 Hejný Otakar  1920 21.1.1970 
14302 Havrlant Josef  1900 21.1.1970 
14303 Homolka František  1900 21.1.1970 
14304 Hrubá Františka  1920 21.1.1970 
14305 Jurenka Rudolf  1900 21.1.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14306 Kašpar Viktor  1900 21.1.1970 
14307 Kirschner Robert  1895 21.1.1970 
14308 Klika Josef  1905 21.1.1970 
14309 Kraus Karel  1920 21.1.1970 
14310 Mrázková Adolfina  1890 21.1.1970 
14311 Novák Karel  1905 21.1.1970 
14312 Slavík  Štěpán  1910 21.1.1970 
14313 Stehlík Jindřich  1920 21.1.1970 
14314 Svoboda Eduard  1910 21.1.1970 
14315 Svoboda Josef  1920 21.1.1970 
14316 Šimek Rudolf  1900 21.1.1970 
14317 Šipula Ludvík  1890 21.1.1970 
14318 Štyglic František  1890 21.1.1970 
14319 Tesák Josef  1900 21.1.1970 
14320 Smetana Jaroslav  1920 21.1.1970 
14321 Toman Jan  1910 21.1.1970 
14322 Hlávka Jan  1914 21.1.1970 
14323 Štafa Oldřich  1909 21.1.1970 

14324   
Kolektiv pracujících závodu 3, n. p. 
Fruta, Brno  21.1.1970 

14325 Slezák František  1920 20.1.1970 
14326 Mašek Václav  1912 30.1.1970 
14327 Choutka Jan  1890 27.1.1970 
14328 Stawarž Miroslav  1910 27.1.1970 
14329 Jarošová Marie  1920 27.1.1970 
14330 Dubay Michal  1910 4.2.1970 

14331   
Oznamovací a zabezpečovací dílny 
ČSD v Košicích, Košice   4.2.1970 

14332 Kozár, Ing. Augustín  1919 4.2.1970 
14333 Puchá Želmíra  1919 4.2.1970 
14334 Nyklová Růžena  1910 11.2.1970 

14335   
Jednotka Lidových milicí závodu ČSD 
- dílny Praha 7 - Bubny  19.2.1970 

14336   
Jednotka Lidových milicí závodu 
Modřanské strojírny, Praha 4  19.2.1970 

14337   
Jednotka Lidových milicí okresu 
Kladno  19.2.1970 

14338   
Jednotka Lidových milicí závodu 03 
LIAZ Liberec - Dolní Hanychov   19.2.1970 

14339   
Jednotka Lidových milicí závodu 
Zádrev Morkovice  19.2.1970 

14340   
Štáb okresního velitele Lidových milicí 
v Opavě, Opava  19.2.1970 

14341   
Jednotka Lidových milicí Pozemné 
stavby Nitra  19.2.1970 

14342   
Jednotka Lidových milicí Považské 
strojárne, Považská Bystrica  19.2.1970 

14343   
Jednotka Lidových milicí Sandrik 
Dolné Hámre  19.2.1970 

14344   
Jednotka Lidových milicí Prekládkovej 
stanice Čierna nad Tisou  19.2.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14345 Černohorský Václav  1923 19.2.1970 
14346 Černý Alois  1915 19.2.1970 
14347 Hron Stanislav  1922 19.2.1970 
14348 Jagerský Pavel  1909 19.2.1970 
14349 Kořínek Antonín  1924 19.2.1970 
14350 Kořínek Václav  1913 19.2.1970 
14351 Kučera Jan  1927 19.2.1970 
14352 Řezáč Ladislav  1923 19.2.1970 
14353 Štulc Jaromír  1910 20.2.1970 
14354 Růžička Josef  1910 20.2.1970 
14355 Sova Jan  1910 20.2.1970 

14356 Fecanin, doc., 
Ing., CSc. Juraj  1920 24.2.1970 

14357 Kubiš, Ing. Ján  1919 24.2.1970 
14358 Tobolářová Věra  1913 24.2.1970 

14359 Horecký, prof., 
PhDr., DrSc. Ján  1920 2.3.1970 

14360 Rosenbaum, 
PhDr., CSc. Karol  1920 2.3.1970 

14361 Sítař Jaromír  1922 25.2.1970 
14362 Trvalová, RSDr. Marie  1931 25.2.1970 
14363 Zadina Jaroslav  1926 20.2.1970 

14364 Velehradský, 
RSDr. Ferdinand  1923 20.2.1970 

14365 Franta František  1925 20.2.1970 
14366 Chalupský, Ing. Josef  1924 20.2.1970 
14367 Černá Ludmila  1926 20.2.1970 
14368 Doubek, Ing. Jan  1922 20.2.1970 
14369 Koukal, Ing. Karel  1927 20.2.1970 

14370 Matoušek, Ing., 
CSc. Jiří  1928 20.2.1970 

14371 Fábry, prof. DrSc. Valer  1910 25.2.1970 
14372 Vančata Václav  1921 25.2.1970 
14373 Uhlík Jiří  1923 25.2.1970 
14374 Bůžek František  1913 25.2.1970 
14375 Vaněk Vojtěch  1920 25.2.1970 
14376 Klabouch Karel  1905 25.2.1970 
14377 Zelenka Václav  1918 25.2.1970 
14378 Suk František  1902 25.2.1970 
14379 Kuneš Bohuslav  1922 25.2.1970 
14380 Pohořal Jaroslav  1922 25.2.1970 
14381 Klíma Oldřich  1913 25.2.1970 
14382 Beneš Josef  1908 25.2.1970 
14383 Dušátko Václav  1908 25.2.1970 
14384 Vaněk Josef  1924 25.2.1970 
14385 Staněk Josef  1906 25.2.1970 
14386 Tuček František  1912 25.2.1970 
14387 Bittman Alois  1913 25.2.1970 
14388 Lojka Miloslav  1925 25.2.1970 
14389 Valenta, Ing. Stanislav  1924 25.2.1970 
14390 Moravec Josef  1893 25.2.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14391 Berger Karel  1919 25.2.1970 
14392 Šuvarina Josef  1904 25.2.1970 
14393 Dlask Jaroslav  1906 25.2.1970 
14394 Forejtová Anna  1921 25.2.1970 
14395 Chalupecký, Ing. Jaroslav  1924 25.2.1970 
14396 Vondrák Petr  1918 25.2.1970 
14397 Vacek Jiří  1921 25.2.1970 
14398 Šimeček František  1923 25.2.1970 
14399 Bolina Bohumil  1923 25.2.1970 
14400 Kulhavý Vladimír  1921 25.2.1970 
14401 Páv Pavel  1930 25.2.1970 
14402 Škoda Ladislav  1913 25.2.1970 
14403 Titl František  1921 25.2.1970 
14404 Dlouhý Josef  1910 25.2.1970 
14405 Čermák Karel  1904 25.2.1970 
14406 Kolbaba Josef  1908 25.2.1970 
14407 Pěnkavová Marta  1918 25.2.1970 
14408 Novotný Česlav  1929 25.2.1970 
14409 Potěšil Václav  1927 25.2.1970 
14410 Kadlec Karel  1913 25.2.1970 
14411 Gibas, Ing. Jan  1933 25.2.1970 
14412 Kříž Alois  1912 25.2.1970 
14413 Frantík Josef  1923 25.2.1970 
14414 Vítek František  1906 25.2.1970 
14415 Zaibl Tomáš  1898 25.2.1970 
14416 Novotný Bohumil  1921 25.2.1970 
14417 Kolman Karel  1904 25.2.1970 
14418 Hartl Josef  1912 25.2.1970 
14419 Kočer Jindřich  1928 25.2.1970 
14420 Matějček Alois  1921 25.2.1970 
14421 Kloboučník Bartoloměj  1917 25.2.1970 
14422 Žemlička Karel  1909 25.2.1970 
14423 Čadek Josef  1918 25.2.1970 
14424 Koubek Josef  1906 25.2.1970 
14425 Lisa Ladislav  1921 25.2.1970 
14426 Peprný Jaroslav  1924 25.2.1970 
14427 Špaček Josef  1918 25.2.1970 
14428 Krebs Vojtěch  1927 25.2.1970 
14429 Paxa, Ing. František  1931 25.2.1970 
14430 Bohdálek Jaroslav  1920 25.2.1970 
14431 Vondrka Karel  1922 25.2.1970 
14432 Dvořák Jaroslav  1917 25.2.1970 
14433 Cílek Jan  1919 25.2.1970 
14434 Myslík Jindřich  1904 25.2.1970 
14435 Vařečka Ferdinand  1901 25.2.1970 
14436 Toman Jan  1920 25.2.1970 
14437 Brom Václav  1896 25.2.1970 
14438 Žižková Žofie  1894 25.2.1970 
14439 Chrt Adolf  1926 25.2.1970 
14440 Nechvátal Ladislav  1920 25.2.1970 
14441 Kalina Jaroslav  1920 25.2.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14442 Kozel Karel  1926 25.2.1970 
14443 Zítek František  1924 25.2.1970 
14444 Hrneček Karel  1921 25.2.1970 
14445 Pitra, Ing. František  1932 25.2.1970 
14446 Blažek Miloslav  1912 25.2.1970 
14447 Dufek Josef  1902 25.2.1970 
14448 Bláha Václav  1907 25.2.1970 
14449 Včala Miloslav  1923 25.2.1970 
14450 Mařík Josef  1922 25.2.1970 
14451 Pilař Stanislav  1916 25.2.1970 
14452 Bartůnek Václav  1913 25.2.1970 
14453 Gono, Ing. Josef  1928 25.2.1970 
14454 Prodělal Jaroslav  1913 25.2.1970 
14455 Smetana Jaroslav  1915 25.2.1970 
14456 Poláček Ladislav  1921 25.2.1970 
14457 Vitha Karel  1897 25.2.1970 
14458 Voldřich František  1913 25.2.1970 
14459 Hajšman Karel  1920 25.2.1970 
14460 Tampa Václav  1917 25.2.1970 
14461 Vokurka Jaroslav  1925 25.2.1970 
14462 Viktora Václav  1924 25.2.1970 
14463 Pešek Jaroslav  1923 25.2.1970 
14464 Heindenreich Josef  1906 25.2.1970 
14465 Smolák Vladimír  1920 25.2.1970 
14466 Aubrecht Antonín  1920 25.2.1970 
14467 Karel Václav  1929 25.2.1970 
14468 Prokeš, Dr. Josef  1924 25.2.1970 
14469 Bruženák Jan  1921 25.2.1970 
14470 Svojanovský Vladimír  1924 25.2.1970 
14471 Zítek Josef  1914 25.2.1970 
14472 Šťourač Jaromír  1924 25.2.1970 
14473 Horáček František  1901 25.2.1970 
14474 Sosna František  1925 25.2.1970 
14475 Jarošík Štěpán  1922 25.2.1970 
14476 Trojan Stanislav  1905 25.2.1970 
14477 Tvrzník Stanislav  1900 25.2.1970 
14478 Dokoupil František  1908 25.2.1970 
14479 Pondělíček Josef  1912 25.2.1970 
14480 Šemík Bohumil  1907 25.2.1970 
14481 Kutílek Otto  1915 25.2.1970 
14482 Hyksa Josef  1911 25.2.1970 
14483 Bartoš Stanislav  1913 25.2.1970 
14484 Bureš Rudolf  1919 25.2.1970 
14485 Hönig Josef  1911 25.2.1970 
14486 Pabišta Vojtěch  1904 25.2.1970 
14487 Matoušek Zdeněk  1930 25.2.1970 
14488 Lopušník Michal  1921 25.2.1970 
14489 Furka Ladislav  1925 25.2.1970 
14490 Veverka Otakar  1926 25.2.1970 
14491 Rauer Zdeněk  1921 25.2.1970 
14492 Hamouz Ladislav  1912 25.2.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14493 Hejzl Svatoslav  1922 25.2.1970 
14494 Lukes Jindřich  1929 25.2.1970 
14495 Troch František  1917 25.2.1970 
14496 Roháč Václav  1922 25.2.1970 
14497 Hulán Josef  1897 25.2.1970 
14498 Netík Josef  1913 25.2.1970 
14499 Král Jan  1912 25.2.1970 
14500 Uličný František  1914 25.2.1970 
14501 Litoš Václav  1921 25.2.1970 
14502 Hnídek Jiří  1931 25.2.1970 
14503 Schořovský Václav  1924 25.2.1970 
14504 Pábl Karel  1927 25.2.1970 
14505 Havlíček Josef  1921 25.2.1970 
14506 Pilný, Ing. Karel  1931 25.2.1970 
14507 Herna František  1922 25.2.1970 
14508 Šlapák Václav  1928 25.2.1970 
14509 Charvát Miroslav  1926 25.2.1970 
14510 Fryček Ladislav  1922 25.2.1970 
14511 Šubrt Antonín   25.2.1970 
14512 Šrůmová Jiřina  1929 25.2.1970 
14513 Brožka Václav  1922 25.2.1970 
14514 Hladík Karel  1915 25.2.1970 
14515 Bačík Josef  1921 25.2.1970 
14516 Suchánek Jaroslav  1921 25.2.1970 
14517 Král Josef  1925 25.2.1970 
14518 Tesař Bedřich  1925 25.2.1970 

14519   
Kolektiv závodu I. n.p. Pleas v 
Havlíčkově Brodě  25.2.1970 

14520 Pátek Jaroslav  1924 25.2.1970 
14521 Štěpánek František  1913 25.2.1970 
14522 Prokop Václav  1914 25.2.1970 
14523 Kusá Marie  1907 25.2.1970 
14524 Hrdý František  1897 25.2.1970 
14525 Kout Jiří  1921 25.2.1970 
14526 Michálek Jaroslav  1915 25.2.1970 
14527 Malík Zdeněk  1915 25.2.1970 
14528 Sejkora Václav  1926 25.2.1970 
14529 Valenta Antonín  1923 25.2.1970 
14530 Podlipný Vilém  1911 25.2.1970 
14531 Hejn František  1917 25.2.1970 
14532 Kořínek Josef  1922 25.2.1970 
14533 Řeháček Václav  1912 25.2.1970 
14534 Soukup Josef  1927 25.2.1970 
14535 Pekárek Jaroslav  1926 25.2.1970 
14536 Janeček Jaroslav  1923 25.2.1970 
14537 Macek Josef  1910 25.2.1970 
14538 Pavliš František  1920 25.2.1970 
14539 Ledvina, Ing. Miroslav  1927 25.2.1970 
14540 Bidlo Karel  1922 25.2.1970 
14541 Procházka Alois  1925 25.2.1970 
14542 Kupka, Ing, Jan  1925 25.2.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14543 Valečka, Ing. František  1926 25.2.1970 
14544 Bureš Oldřich  1919 25.2.1970 
14545 Křička Jaroslav  1927 25.2.1970 
14546 Chlup Leopold  1912 25.2.1970 
14547 Novotný Josef  1918 25.2.1970 
14548 Haken Václav  1911 25.2.1970 
14549 Jech Pavel  1911 25.2.1970 
14550 Šikula Jan  1920 25.2.1970 
14551 Brychnáč Josef  1925 25.2.1970 
14552 Kubů Miloslav  1926 25.2.1970 
14553 Matějka Jaroslav  1926 25.2.1970 
14554 Drahovzal Josef  1915 25.2.1970 
14555 Řehoř Václav  1922 25.2.1970 
14556 Joneš Ján  1926 25.2.1970 
14557 Valta, RSDr. Oldřich  1925 25.2.1970 
14558 Beneš Antonín  1917 25.2.1970 
14559 Buček Zdeněk  1931 25.2.1970 
14560 Charvát, Ing. Vladimír  1931 25.2.1970 
14561 Šmerda, Ing. Vlastimil  1924 25.2.1970 
14562 Dvořák Stanislav  1921 25.2.1970 
14563 Zmrzlý Bohuslav  1922 25.2.1970 
14564 Vaverka Jaroslav  1915 25.2.1970 
14565 Richter František  1922 25.2.1970 
14566 Hurbiš, Ing. Karel  1929 25.2.1970 
14567 Zelinka Josef  1924 25.2.1970 
14568 Gajdošík, Ing. Vincenc  1921 25.2.1970 
14569 Hamšík Bohumil  1924 25.2.1970 
14570 Váňa Josef  1925 25.2.1970 
14571 Menšík Štěpán  1921 25.2.1970 
14572 Novosad František  1919 25.2.1970 
14573 Seckář Karel  1917 25.2.1970 
14574 Němec Josef  1915 25.2.1970 
14575 Pospíchal Jindřich  1919 25.2.1970 
14576 Dolníčková Františka  1906 25.2.1970 
14577 Ščotková Marie  1914 25.2.1970 
14578 Zahradník René  1920 25.2.1970 
14579 Fikar Otto  1918 25.2.1970 
14580 Kořínek Miroslav  1920 25.2.1970 
14581 Kršek Josef  1925 25.2.1970 
14582 Svozil Jaroslav  1913 25.2.1970 
14583 Binka Zdeněk  1923 25.2.1970 
14584 Mrvka Jan  1919 25.2.1970 
14585 Zima Karel  1912 25.2.1970 
14586 Musil Karel  1921 25.2.1970 
14587 Chramosta Bedřich  1905 25.2.1970 
14588 Kostílek František  1926 25.2.1970 
14589 Skála Kvido  1919 25.2.1970 
14590 Zálešák Ladislav  1909 25.2.1970 
14591 Zimek Josef  1919 25.2.1970 
14592 Klíma Jindřich  1914 25.2.1970 
14593 Sláma Václav  1914 25.2.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14594 Sobotka Josef  1922 25.2.1970 
14595 Zelený Karel  1918 25.2.1970 
14596 Kubiš František  1918 25.2.1970 
14597 Kapinus Jan  1915 25.2.1970 
14598 Klimeš Jaroslav  1918 25.2.1970 
14599 Malenovský František  1926 25.2.1970 
14600 Velín Antonín  1920 25.2.1970 
14601 Suchý Oldřich  1920 25.2.1970 
14602 Novotný Josef  1912 25.2.1970 
14603 Málek Alois  1913 25.2.1970 
14604 Veselský Zdeněk  1923 25.2.1970 
14605 Starý Augustin  1914 25.2.1970 
14606 Štůlová Anežka  1923 25.2.1970 
14607 Dobrovolný, Ing. Josef  1922 25.2.1970 
14608 Dvořák Jaroslav  1918 25.2.1970 
14609 Klinkovský Hynek  1918 25.2.1970 
14610 Kohl Josef  1920 25.2.1970 
14611 Švábenský Jan  1915 25.2.1970 
14612 Toman Jan  1925 25.2.1970 
14613 Kurec Jan  1919 25.2.1970 
14614 Randula Václav  1919 25.2.1970 
14615 Petrucha Jan  1921 25.2.1970 
14616 Podloucký Emil  1911 25.2.1970 
14617 Adamík Zdeněk  1912 25.2.1970 
14618 Balušek Bohumil  1911 25.2.1970 
14619 Čunta Teodor  1923 25.2.1970 
14620 Dadák Vladimír  1922 25.2.1970 
14621 Kincl Josef  1922 25.2.1970 
14622 Vanc Václav  1906 25.2.1970 
14623 Mer Hynek  1919 25.2.1970 
14624 Trčka František  1913 25.2.1970 
14625 Jarošovský Alois  1919 25.2.1970 
14626 Kosek Václav  1909 25.2.1970 
14627 Chibidzura, Ing. Josef  1913 25.2.1970 
14628 Januš, Ing. František  1922 25.2.1970 
14629 Pomykal Fabián  1904 25.2.1970 
14630 Koblovský Vladimír  1912 25.2.1970 
14631 Opravil Jaroslav  1923 25.2.1970 
14632 Tydlačka Arnošt  1911 25.2.1970 
14633 Bábek, Ing. Zdeněk  1922 25.2.1970 
14634 Čapka Karel  1906 25.2.1970 
14635 Nezhyba Rudolf  1918 25.2.1970 
14636 Hulík Vladimír  1911 25.2.1970 
14637 Urbančík Arnošt  1922 25.2.1970 
14638 Zlámal Eduard  1911 25.2.1970 
14639 Marek František  1917 25.2.1970 
14640 Zátopek Bohumír  1924 25.2.1970 
14641 Štidl František  1916 25.2.1970 
14642 Šimečka Vladimír  1927 25.2.1970 
14643 Doležel Jaromír  1922 25.2.1970 
14644 Dvorský František  1917 25.2.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14645 Hřava Gustav  1916 25.2.1970 
14646 Janalík František  1904 25.2.1970 
14647 Malčík Vladimír  1922 25.2.1970 
14648 Papica František  1922 25.2.1970 
14649 Vojkovský Karel  1918 25.2.1970 
14650 Fojt Josef  1900 25.2.1970 
14651 Macek Josef  1920 25.2.1970 
14652 Bělíček Jan  1921 25.2.1970 
14653 Šmarda Bohumil  1908 25.2.1970 
14654 Kaňák Karel  1919 25.2.1970 
14655 Nejezchleba, Ing. František  1928 25.2.1970 
14656 Pavlica Ludvík  1925 25.2.1970 
14657 Sedláček Karel  1907 25.2.1970 
14658 Klabačka, Ing. Karel  1921 25.2.1970 
14659 Reimer Václav  1926 25.2.1970 
14660 Turoň, Ing. Július  1928 25.2.1970 
14661 Jacenko, Ing. Štefan  1924 25.2.1970 
14662 Kováč, Ing. Augustín  1925 25.2.1970 
14663 Meňhart, Ing. Štefan  1925 25.2.1970 
14664 Valuška, Ing. Pavel  1923 25.2.1970 
14665 Krakovík, Ing. Štefan  1921 25.2.1970 
14666 Gráč, Ing. Ján  1925 25.2.1970 
14667 Mesároš Rudolf  1921 25.2.1970 
14668 Královič, Ing. František  1922 25.2.1970 
14669 Stankovský, Ing. Ján  1924 25.2.1970 
14670 Morkovca Ján  1901 25.2.1970 
14671 Molnár, Ing. Pavel  1925 25.2.1970 
14672 Golan Ondrej  1911 25.2.1970 
14673 Kovár František  1926 25.2.1970 
14674 Renčko, Ing. Juraj  1928 25.2.1970 
14675 Ďuríček Cyril  1922 25.2.1970 
14676 Baláž, RSDr. Rudolf  1928 25.2.1970 
14677 Supek Štefan  1915 25.2.1970 
14678 Eliášik Ján  1921 25.2.1970 
14679 Kopča Karol  1922 25.2.1970 
14680 Spusta Mikuláš  1914 25.2.1970 
14681 Lenghart Ján  1913 25.2.1970 
14682 Lipovský Aladár  1919 25.2.1970 
14683 Kleč Alexander  1907 25.2.1970 
14684 Dolák Jozef  1920 25.2.1970 
14685 Ďorďay Pavel  1925 25.2.1970 
14686 Fodor Alexander  1913 25.2.1970 
14687 Kubík Vojtech  1913 25.2.1970 
14688 Kulcsár Ľudovít  1928 25.2.1970 
14689 Majo Ján  1925 25.2.1970 
14690 Veréb Štefan  1927 25.2.1970 
14691 Vőrős Štefan  1914 25.2.1970 
14692 Hlaváč, Ing. Anton  1928 25.2.1970 
14693 Kačkovský Jozef  1912 25.2.1970 
14694 Stano, Ing. Ondrej  1923 25.2.1970 
14695 Šimo Pavol  1921 25.2.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14696 Daňo Štefan  1927 25.2.1970 
14697 Hegedűs Michal  1924 25.2.1970 
14698 Tomka Ján  1924 25.2.1970 
14699 Zrubec Jarolím  1922 25.2.1970 
14700 Haverla Anton  1920 25.2.1970 
14701 Gajdošík Otto  1927 25.2.1970 
14702 Jankovský František  1931 25.2.1970 
14703 Ďurík Juraj  1926 25.2.1970 
14704 Szebelai Ján  1924 25.2.1970 
14705 Uhnák Štefan  1928 25.2.1970 
14706 Držík Michal  1921 25.2.1970 
14707 Puškáčová Rozália  1907 25.2.1970 
14708 Šimonovič František  1921 25.2.1970 
14709 Belan, Ing. Michal  1924 25.2.1970 
14710 Ducký Jozef  1926 25.2.1970 
14711 Gerši František  1921 25.2.1970 
14712 Križan Pavel  1927 25.2.1970 
14713 Lukáč Štefan  1922 25.2.1970 
14714 Šagát Milan  1937 25.2.1970 
14715 Naštický Stanislav  1926 25.2.1970 
14716 Gašpar Tomáš  1916 25.2.1970 
14717 Slezák, Ing. Jan  1924 25.2.1970 
14718 Mokreň, RSDr. Julius  1926 25.2.1970 
14719 Ondrašík Ján  1902 25.2.1970 
14720 Šepela Jozef  1923 25.2.1970 
14721 Uhliar Juraj  1921 25.2.1970 
14722 Zavadil Ján  1920 25.2.1970 
14723 Gonzor Jozef  1924 25.2.1970 
14724 Roháč Ján  1924 25.2.1970 
14725 Rosinec, Ing. Jozef  1926 25.2.1970 
14726 Šulek Juraj  1915 25.2.1970 
14727 Toman, Ing. Ondrej  1928 25.2.1970 
14728 Jánošík Martin  1926 25.2.1970 
14729 Viglašský, Ing. Koloman  1927 25.2.1970 
14730 Vrťo Ján  1927 25.2.1970 
14731 Ťažký Štefan  1910 25.2.1970 
14732 Gúgľava Michal  1920 25.2.1970 
14733 Gajdošík Jozef  1924 25.2.1970 
14734 Boželník Martin  1924 25.2.1970 
14735 Michálik Vojtech  1911 25.2.1970 
14736 Loffaj Ondrej  1910 25.2.1970 
14737 Lupták Michal  1903 25.2.1970 
14738 Fóbel Pavel  1924 25.2.1970 
14739 Koniar, Ing. Pavol  1927 25.2.1970 
14740 Jurík Ján  1921 25.2.1970 
14741 Vereš Ján  1924 25.2.1970 
14742 Barto, Ing. Ondrej  1927 25.2.1970 
14743 Hlásnik Jozef  1927 25.2.1970 
14744 Baďura Anton  1926 25.2.1970 
14745 Husár Michal  1920 25.2.1970 
14746 Vančo Jozef  1921 25.2.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14747 Feriančík Jozef  1924 25.2.1970 
14748 Pražiak Ondrej  1921 25.2.1970 
14749 Ozimy Jozef  1920 25.2.1970 
14750 Dorot Martin  1914 25.2.1970 
14751 Gajdošík Fridolín  1922 25.2.1970 
14752 Grom Vladislav  1922 25.2.1970 
14753 Golian Štefan  1922 25.2.1970 
14754 Barto, Ing. Ján  1928 25.2.1970 
14755 Moravčík Juraj  1918 25.2.1970 
14756 Samson Ján  1924 25.2.1970 
14757 Mokrý Štefan  1920 25.2.1970 
14758 Strigáč Ján  1918 25.2.1970 
14759 Ďurčík Pavel  1926 25.2.1970 
14760 Vilhan Jozef  1924 25.2.1970 
14761 Škrečko Juraj  1920 25.2.1970 
14762 Caránek Rudolf   25.2.1970 
14763 Tokár Jozef  1922 25.2.1970 
14764 Pazmáni Ján  1918 25.2.1970 
14765 Krasňan Kvirín  1926 25.2.1970 
14766 Jančík, Ing. Ján  1930 25.2.1970 
14767 Chodur Ján  1920 25.2.1970 
14768 Gereš Štefan  1916 25.2.1970 
14769 Makovíny Vojtech  1915 25.2.1970 
14770 Zeman Pavol  1922 25.2.1970 
14771 Mistrík Elemír  1924 25.2.1970 
14772 Chrochocký Vojtech  1919 25.2.1970 
14773 Červeň, Ing. Pavel  1924 25.2.1970 
14774 Pastorek Jozef  1909 25.2.1970 
14775 Sedlár, Ing. Dezider  1928 25.2.1970 
14776 Bártok Vojtech  1922 25.2.1970 
14777 Bučin, Ing., CSc. Ľudovít  1930 25.2.1970 

14778 Leukanič, Ing., 
CSc. Pavel  1922 25.2.1970 

14779 Haduchová Mária  1923 25.2.1970 
14780 Cvanciger Ján   25.2.1970 
14781 Ivančo, Ing. Ondrej   25.2.1970 
14782 Krajňak Juraj  1928 25.2.1970 
14783 Sagan Vasiľ  1925 25.2.1970 
14784 Derenčény Ladislav  1905 25.2.1970 
14785 Vozár Štefan  1929 25.2.1970 
14786 Kendra Peter  1921 25.2.1970 
14787 Skaloš Andrej  1912 25.2.1970 
14788 Gašpar Andrej  1924 25.2.1970 
14789 Jancura, Ing. Michal  1921 25.2.1970 
14790 Kolcun Šimon  1922 25.2.1970 
14791 Hocko Peter  1922 25.2.1970 
14792 Spišiak Ján  1918 25.2.1970 
14793 Milaniak, Ing. Ján  1929 25.2.1970 
14794 Ujlaky Pavol  1913 25.2.1970 
14795 Grega Imrich  1926 25.2.1970 
14796 Eged Ondrej  1917 25.2.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14797 Vajanyi Ladislav  1922 25.2.1970 
14798 Olejar Ondrej  1921 25.2.1970 
14799 Vaľo Ján  1922 25.2.1970 
14800 Lukaček, Ing. Ondrej  1921 25.2.1970 
14801 Smoľak Štefan  1920 25.2.1970 
14802 Háber Jozef  1923 25.2.1970 
14803 Skirčák Michal  1923 25.2.1970 
14804 Chovanko Ľudovít  1922 25.2.1970 
14805 Haršányi Ján  1916 25.2.1970 
14806 Molnár Alexander  1927 25.2.1970 
14807 Pastirik Alojz  1926 25.2.1970 
14808 Hudacký Ján  1923 25.2.1970 
14809 Stulančák Michal  1921 25.2.1970 
14810 Vodinský Jozef  1926 25.2.1970 
14811 Labaško František  1930 25.2.1970 
14812 Švábovský Gustáv  1900 25.2.1970 
14813 Fišer Jaroslav  1914 9.3.1970 
14814 Michalík Ondrej  1916 25.2.1970 
14815 Hympán Ivan  1910 25.2.1970 
14816 Roba Ján  1912 25.2.1970 
14817 Bušovský Juraj  1926 25.2.1970 
14818 Geško, Ing. Barnabáš  1921 25.2.1970 
14819 Perduk Michal  1927 25.2.1970 
14820 Detrík Ján  1923 25.2.1970 
14821 Baran Jozef  1931 25.2.1970 
14822 Farkaš Jozef  1930 25.2.1970 
14823 Magyar Bartolomej  1924 25.2.1970 
14824 Bosák, pplk. Ján  1923 25.2.1970 
14825 Lašák František  1923 25.2.1970 
14826 Fáber Ján  1920 25.2.1970 
14827 Fronko Peter  1922 25.2.1970 
14828 Valenčík František  1913 25.2.1970 
14829 Novotňák, Ing. Jozef  1922 25.2.1970 
14830 Podhajecký Ján  1920 25.2.1970 
14831 Tomo, Ing. Ondrej  1927 25.2.1970 
14832 Vaculík, Ing. Alojz  1924 25.2.1970 
14833 Franický Otto  1924 25.2.1970 
14834 Demko Vasiľ  1925 25.2.1970 
14835 Lelo Michal  1925 25.2.1970 
14836 Čuma, Ing. Jozef  1922 25.2.1970 
14837 Vorek, Ing. Jan  1919 12.3.1970 
14838 Mrázek Rudolf  1920 12.3.1970 
14839 Bohuslav Zdeněk  1915 6.3.1970 
14840 Burian Oldřich  1920 6.3.1970 
14841 Čadek Josef  1910 6.3.1970 
14842 Časta Josef  1900 6.3.1970 
14843 Černý Ladislav  1920 6.3.1970 
14844 Čermák Antonín  1910 6.3.1970 
14845 Dvořák Antonín  1920 6.3.1970 
14846 Fiala Karel  1905 6.3.1970 
14847 Fořtová Karla  1900 6.3.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14848 Hornová Kamila  1905 6.3.1970 
14849 Hrouzek Ladislav  1900 6.3.1970 
14850 Matoušek Jaroslav  1900 6.3.1970 
14851 Nejedlá Zdenka  1920 6.3.1970 
14852 Rada Jaroslav  1900 6.3.1970 
14853 Šesták Václav  1900 6.3.1970 
14854 Turnovský Bohumil  1920 6.3.1970 
14855 Suchý, JUDr. Josef  1920 6.3.1970 
14856 Brož Jaroslav  1910 6.3.1970 
14857 Hanus František  1900 6.3.1970 
14858 Janoušek Augustin  1920 6.3.1970 
14859 Linhart František  1920 6.3.1970 
14860 Rotbauer Jaroslav  1920 6.3.1970 
14861 Vančata Karel  1920 6.3.1970 
14862 Veselý Stanislav  1905 6.3.1970 
14863 Vodičková Aloisie  1900 6.3.1970 
14864 Hofman Václav  1910 6.3.1970 
14865 Hybšová Marie  1900 6.3.1970 
14866 Faldusová Anna  1900 6.3.1970 
14867 Kovařík Rostislav  1920 6.3.1970 
14868 Soukup, Ing. Jaroslav  1920 6.3.1970 
14869 Truhlář Jan  1920 6.3.1970 
14870 Tříska Jan  1910 6.3.1970 
14871 Dvořák Antonín  1920 6.3.1970 
14872 Fiala František  1910 6.3.1970 
14873 Kita Karel  1920 6.3.1970 
14874 Macek Karel  1920 6.3.1970 
14875 Mudroňka František  1910 6.3.1970 
14876 Polák Václav  1920 6.3.1970 
14877 Řezba Jan  1900 6.3.1970 
14878 Svatoš Karel  1920 6.3.1970 
14879 Vetlý Josef  1895 6.3.1970 
14880 Hanyk Emanuel  1920 6.3.1970 
14881 Hyška Vojtěch  1890 6.3.1970 
14882 Kittner Adolf  1900 6.3.1970 
14883 Nymsa Jaroslav  1910 6.3.1970 
14884 Roubal Josef  1900 6.3.1970 
14885 Želízková Aloisie  1895 6.3.1970 
14886 Anders Otto  1920 6.3.1970 
14887 Bergel Josef  1910 6.3.1970 
14888 Bodnar Jan  1895 6.3.1970 
14889 Čech Josef  1910 6.3.1970 
14890 Černoch Antonín  1910 6.3.1970 
14891 Gavenda Zdeněk  1920 6.3.1970 
14892 Hodura Heřman  1905 6.3.1970 
14893 Hošek Josef  1905 6.3.1970 
14894 Hubáček Josef  1910 6.3.1970 
14895 Kuchař Jaroslav  1910 6.3.1970 
14896 Novotný Jan  1920 6.3.1970 
14897 Polach Bohumil  1920 6.3.1970 
14898 Rychterová Štěpánka  1905 6.3.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14899 Stupňánek Josef  1890 6.3.1970 
14900 Ševčík Jan  1920 6.3.1970 
14901 Šulák Jaromír  1920 6.3.1970 
14902 Trnavský Vilém  1900 6.3.1970 
14903 Válek Alois  1910 6.3.1970 
14904 Vavřiník Vladimír  1920 6.3.1970 
14905 Voráč Hynek  1900 6.3.1970 
14906 Wotke Adolf  1900 6.3.1970 
14907 Bláha Václav  1900 6.3.1970 
14908 Habarta Florian  1890 6.3.1970 
14909 Hutař Jaroslav  1910 6.3.1970 
14910 Lörincz Július  1900 6.3.1970 
14911 Rezner Oldřich  1910 6.3.1970 
14912 Šebestík Alois  1900 6.3.1970 
14913 Úlehla Vojtěch  1900 6.3.1970 
14914 Urbarová Anna  1895 6.3.1970 
14915 Žižka Richard  1900 6.3.1970 
14916 Dryšlová Jaromíra  1915 9.4.1970 
14917 Malina Jozef  1920 9.4.1970 
14918 Maurerová Anna  1895 9.4.1970 
14919 Milec, dr. Jaroslav  1909 9.4.1970 

14920   
Slovenská technická knihovna 
Bratislava   9.4.1970 

14921 Soukup, dr. Jaroslav  1910 9.4.1970 

14922   
podnik Okresní vodovody a kanalizace 
České Budějovice  9.4.1970 

14923 Bachratý Vít  1918 9.4.1970 
14924 Benko Milan  1934 9.4.1970 
14925 Hučková Cecilie  1900 9.4.1970 
14926 Moravec, JUDr. Juraj  1923 9.4.1970 

14927   
Kolektiv pracujících výrobního 
družstva Inštalatér, Poprad  9.4.1970 

14928 Hodulák Antonín  1920 13.4.1970 
14929 Knap Bohumil  1920 13.4.1970 
14930 Šauša František  1918 27.4.1970 
14931 Šebo Ladislav  1927 27.4.1970 

14932 Fusan, RNDr., 
CSc. Oto  1922 27.4.1970 

14933   

Kolektiv techniků n.p. Slovenské 
magnezitové závody vedený Jánom 
Jančuškom, závod Košice  27.4.1970 

14934 Voľný Andrej  1912 27.4.1970 
14935 Lukačka, Ing. Jozef  1928 27.4.1970 
14936 Potocký, Ing. Andrej  1920 27.4.1970 

14937   
Kolektiv pracujících n.p. Slovenské 
elektrotechnické závody, Krompachy  27.4.1970 

14938   
Kolektiv pracujících n.p. Tesla, závod 
Liptovský Hrádek  27.4.1970 

14939 Uhrín Karol  1926 27.4.1970 
14940 Pačuta, Ing. Vasil  1927 27.4.1970 
14941 Mydlo Pavel  1929 27.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14942 Janovic, Ing. Ivan  1927 27.4.1970 
14943 Matlochová Anna  1921 27.4.1970 

14944   

Kolektiv pracujících n. p. Závody 
průmyslové automatizace Dukla 
Prešov, Prešov  27.4.1970 

14945 Michálek Ladislav  1920 27.4.1970 
14946 Heins, Ing. Emil  1930 27.4.1970 

14947   

Kolektiv pracujících závodu č. 4 
Banská Bystrica, n.p. Závod 
Slovenského národního povstání Žiar 
nad Hronom 

 27.4.1970 

14948 Turan, Ing. Karol  1914 27.4.1970 
14949 Húšťa, Ing. Vladimír  1925 27.4.1970 

14950   

Kolektiv pracujících provozu I., n.p. 
Strojárske a metalurgické závody 
Dubnica nad Váhom  27.4.1970 

14951 Štúr, RSDr. Miloš  1919 27.4.1970 
14952 Prochácka Anton  1922 27.4.1970 
14953 Havel Ľudovít  1928 27.4.1970 
14954 Buchta Ján  1910 27.4.1970 
14955 Valent Jozef  1925 27.4.1970 

14956   
Kolektiv pracujících závodu Celulózky 
a papírny Gemerská Hôrka  27.4.1970 

14957 Kuna Vladimír  1934 27.4.1970 
14958 Drosc Karol  1922 27.4.1970 
14959 Szegheő Pavol  1910 27.4.1970 
14960 Redenkovič Cyril  1920 27.4.1970 
14961 Haring Ján  1926 27.4.1970 
14962 Čierny Martin  1927 27.4.1970 
14963 Dolobáč Michal  1922 27.4.1970 
14964 Žáčik Pavol  1930 27.4.1970 
14965 Harmady Štefan  1920 27.4.1970 
14966 Kohl Jozef  1922 27.4.1970 
14967 Klima Ondrej  1935 27.4.1970 
14968 Janoušek Jozef  1908 27.4.1970 
14969 Hudák, Ing. Vojtech  1913 27.4.1970 
14970 Orfanus, Ing. Dalimír  1928 27.4.1970 

14971   

Kolektiv pracujících závodu Pórobetón 
Zemianske Kostolany, n. p. Ľahké 
stavebné hmoty Bratislava  27.4.1970 

14972   
Kolektiv pracujících Okresního 
stavebního podniku Liptovský Mikuláš  27.4.1970 

14973 Záhoran, Ing. Ján  1927 27.4.1970 

14974 Špačinský, Ing., 
CSc. Ladislav  1926 27.4.1970 

14975 Hudák, Ing. Jozef  1926 27.4.1970 
14976 Hlatký Valent  1920 27.4.1970 
14977 Polák, Ing. Jozef  1921 27.4.1970 
14978 Kompír Juraj  1932 27.4.1970 
14979 Bozó, RSDr. Eugen  1921 27.4.1970 
14980 Kováč, MVDr. Michal  1925 27.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

14981   
Okresní zemědělské sdružení 
Topoľčany  27.4.1970 

14982 Faťol, Ing. Ján  1926 27.4.1970 

14983   
n. p. Státní statek Dunajský Klatov, 
okres Dunajská Streda  27.4.1970 

14984   
n. p. Státní statek Fiľakovo, okres 
Lučenec   27.4.1970 

14985 Štrba Eliáš  1923 27.4.1970 
14986 Kamenský Rudolf  1919 27.4.1970 
14987 Geško Ján  1915 27.4.1970 
14988   Strojně traktorová stanice Topoľčany  27.4.1970 
14989 Mistrík, Ing. Augustín  1921 27.4.1970 
14990 Horváth Július  1908 27.4.1970 
14991 Tomek, Ing. Michal  1908 27.4.1970 
14992 Petrovič, dr. Štefan  1906 27.4.1970 
14993 Vondráček Alexander  1911 27.4.1970 
14994 Vlkovič František  1922 27.4.1970 
14995 Dutko Ján  1925 27.4.1970 
14996 Hanko Martin  1919 27.4.1970 

14997   
Kolektiv pracujících Slovenského 
závodu technického skla Bratislava  27.4.1970 

14998 Hýll Bohumil  1918 27.4.1970 
14999 Hupka Ferdinand  1926 27.4.1970 
15000 Kováč Jozef  1924 27.4.1970 
15001 Hruškovič Dušan  1923 27.4.1970 
15002 Gerši František  1921 27.4.1970 
15003 Peniaško Michal  1922 27.4.1970 
15004 Beniak Mikuláš  1923 27.4.1970 
15005 Hrušovský Ján  1924 27.4.1970 
15006 Satvar Jozef  1909 27.4.1970 

15007 
Husák, 
diplomovaný 
technik 

Pavol  1931 27.4.1970 

15008 Sakáč Alexander  1918 27.4.1970 
15009 Mocko Svetozár  1924 27.4.1970 
15010 Kostolanský Karol  1918 27.4.1970 
15011 Pinter Gejza  1908 27.4.1970 

15012   

Kolektiv pracovníků pekárenské 
výrobny Detva, n. p. Stredoslovenské 
pekárny a cukrárny Banská Bystrica  27.4.1970 

15013   

Kolektiv provozu výroby novin a 
časopisů, n. p. Knihtlačiareň Svornosť 
Bratislava   27.4.1970 

15014 Brzáč Ján  1925 27.4.1970 
15015 Ivičič Karol  1920 27.4.1970 
15016 Krištofík, JUDr. Jozef  1927 27.4.1970 
15017 Kállai Štefan  1912 27.4.1970 
15018 Dobrovolský František  1925 27.4.1970 
15019 Lovich Jozef  1919 27.4.1970 
15020 Slimák Ján  1927 27.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15021   
Slovenská společnost pro racionální 
výživu Bratislava   27.4.1970 

15022 Pecko, Ing. Pavel  1922 27.4.1970 
15023 Molnár Jozef  1920 27.4.1970 

15024   
Jednota, spotřební družstvo Banská 
Bystrica se sídlem v Brezně,  Brezno  27.4.1970 

15025   
Jednota, spotřební družstvo Liptovský 
Mikuláš  27.4.1970 

15026   
Jednota, spotřební družstvo Zvolen se 
sídlem v Krupině  27.4.1970 

15027   Jednota, spotřební družstvo Poprad  27.4.1970 
15028 Nevický Tichomír  1913 27.4.1970 
15029 Jančok, Ing. Viliam  1920 27.4.1970 
15030 Valent, Ing. Ladislav  1924 27.4.1970 
15031 Zámora, Ing. Peter  1925 27.4.1970 
15032 Matejko, Ing. Daniel  1926 27.4.1970 
15033 Krajčo, JUDr. Ján  1926 27.4.1970 
15034 Bros František  1913 27.4.1970 
15035 Dianiška Milan  1918 27.4.1970 
15036 Bukvaj Juraj  1909 27.4.1970 
15037 Gavalec, MUDr. Martin  1920 27.4.1970 
15038 Dziuban, MUDr. Martin  1892 27.4.1970 
15039 Petróci, MUDr. Ján  1919 27.4.1970 
15040 Juščak, MUDr. Michal  1922 27.4.1970 
15041 Obediar, MUDr. Andrej  1923 27.4.1970 
15042 Drdúlová Mária  1929 27.4.1970 

15043 Jansa, prof., dr., 
Ing., DrSc. František  1903 27.4.1970 

15044 Strnadová Zita  1915 27.4.1970 
15045 Ondrejček Peter  1909 27.4.1970 
15046 Capek Vojtech  1915 27.4.1970 
15047 Horváth Štefan  1910 27.4.1970 
15048 Hežely Štefan  1907 27.4.1970 
15049   Lidová škola umění Bratislava  27.4.1970 
15050   Střední ekonomická škola Skalica  27.4.1970 
15051   Pedagogická škola Levice  27.4.1970 
15052 Krt Filip  1909 27.4.1970 
15053 Hargaš, dr., CSc. Martin  1920 27.4.1970 
15054 Kelco Pavol  1915 27.4.1970 
15055 Kubica Boris  1915 27.4.1970 
15056 Váross, dr. Marián  1923 27.4.1970 
15057   Vojenská nemocnice Košice  27.4.1970 
15058 Frühauf František  1922 27.4.1970 
15059 Vojčík Karol  1916 27.4.1970 
15060 Vandlík Ján  1922 27.4.1970 
15061 Osuský Viliam  1922 27.4.1970 
15062 Hric Gejza  1924 27.4.1970 
15063 Baranovič, Ing. Michal  1926 27.4.1970 

15064 Mäsiar, doc., Ing., 
DrSc. Ernest  1925 27.4.1970 

15065 Kubovčík Ján  1924 27.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15066 Varga Valent  1927 27.4.1970 
15067 Forgáčová Mária  1935 27.4.1970 
15068 Nitschneider Viliam  1920 27.4.1970 
15069 Širaň Jozef  1925 27.4.1970 
15070 Kemeník Ján  1920 27.4.1970 
15071 Textorisová Gizela  1929 27.4.1970 
15072 Kopčan Štefan  1921 27.4.1970 
15073 Drevenáková Alžbeta  1932 27.4.1970 
15074 Strešková Kristína  1929 27.4.1970 
15075 Ivanová Terézia  1929 27.4.1970 
15076 Leška, Ing. Rudolf  1922 27.4.1970 
15077 Šimončič Jozef  1922 27.4.1970 
15078 Rusnák Jozef  1925 27.4.1970 
15079 Vršanský Ján  1916 27.4.1970 
15080 Borko Ján  1920 27.4.1970 
15081 Biric Ernest  1919 27.4.1970 
15082 Györi Ladislav  1925 27.4.1970 

15083   
Jednotné rolnické družstvo, Myslenice 
okres Bratislava - vidiek  27.4.1970 

15084   

Jednotné rolnické družstvo 
československo-mongolského 
přátelství, Nový Život okres Dunajská 
Streda 

 27.4.1970 

15085   
Jednotné rolnické družstvo 
Tvrdošovce okres Nové Zámky  27.4.1970 

15086 Lužák Jozef  1905 27.4.1970 
15087 Námešný Ladislav  1921 27.4.1970 
15088 Nemčok Ladislav  1920 27.4.1970 
15089 Pacek Ján  1924 27.4.1970 
15090 Pagáč Jozef  1912 27.4.1970 
15091 Rohal Ján  1915 27.4.1970 
15092 Sestrienka Vincent  1909 27.4.1970 
15093 Sopčák Ľudovít  1923 27.4.1970 
15094 Hanus, Ing. Július  1923 17.4.1970 
15095 Filko, JUDr. Ján  1931 17.4.1970 

15096 Mikuláš, doc. Ing. 
CSc. Vladimír  1925 17.4.1970 

15097 Chochol, prof., 
Ing., CSc. Štefan  1923 17.4.1970 

15098 Orolín, JUDR., 
CSc. Ján  1919 17.4.1970 

15099 Orlovský, JUDr. František  1925 17.4.1970 

15100 Zervan, doc., Ing., 
CSc. Ján  1922 17.4.1970 

15101 Michalec, Ing. 
arch. Ivan  1929 17.4.1970 

15102 Magula František  1924 17.4.1970 
15103 Kuťka, JUDr. Jozef  1922 17.4.1970 
15104 Plavčan Štefan  1920 17.4.1970 
15105 Jursa Ondrej  1920 17.4.1970 
15106 Husár Michal  1920 17.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15107 Plichta Ján  1920 17.4.1970 
15108 Križáni, Ing. Pavel  1920 17.4.1970 
15109 Jambrich Ján  1919 17.4.1970 
15110 Sabo Ján  1920 17.4.1970 
15111 Háber, JUDr. Jozef  1923 17.4.1970 
15112 Balasič Pavol  1923 17.4.1970 
15113 Čapek Josef  1910 30.4.1970 
15114 Doubrava Jaroslav  1920 30.4.1970 
15115 Drexler, Ing. Jan  1923 30.4.1970 
15116 Gomola Jan  1926 30.4.1970 
15117 Hrouda Karel  1907 30.4.1970 
15118 Hruška Václav  1909 30.4.1970 
15119 Hudeček Stanislav  1915 30.4.1970 
15120 Jelínek Václav  1927 30.4.1970 
15121 Jirout Josef  1916 30.4.1970 
15122 Kuděj František  1910 30.4.1970 
15123 Mrskoč Josef  1920 30.4.1970 
15124 Novák Zdeněk  1920 30.4.1970 
15125 Reinl, Ing. Felix  1910 30.4.1970 

15126 Svoboda, Ing., 
CSc. Miroslav  1927 30.4.1970 

15127 Šaroun Jaroslav  1917 30.4.1970 
15128 Tuček Jaroslav  1920 30.4.1970 
15129 Veselý Jaroslav  1923 30.4.1970 

15130   
Kolektiv pracovníků provozu 04 n. p. 
Středočeské tiskárny Praha 1  30.4.1970 

15131   
Kolektiv pracujících n. p. Triola Praha 
1  30.4.1970 

15132   

Kolektiv pracujících Výzkumného 
ústavu transportních zařízení    Praha 
5  30.4.1970 

15133 Fiala Josef  1909 30.4.1970 
15134 Javůrek Josef  1910 30.4.1970 
15135 Máša Rudolf  1910 30.4.1970 
15136 Meixnerová Ludmila  1913 30.4.1970 
15137 Straka Stanislav  1929 30.4.1970 
15138 Čejka Jaromír  1922 30.4.1970 
15139 Dušek, Ing. Jaroslav  1914 30.4.1970 
15140 Horčička Karel  1911 30.4.1970 
15141 Kopáč Otta  1914 30.4.1970 
15142 Veselý, Ing. Václav  1920 30.4.1970 

15143   
Český svaz chovatelů drobného 
zvířectva Praha  30.4.1970 

15144 Boleslav, RSDr. František  1920 30.4.1970 
15145 Červený Bohumil  1923 30.4.1970 
15146 Klíma Jiří  1923 30.4.1970 
15147 Krebs Stanislav  1923 30.4.1970 
15148 Kysel Jaroslav  1920 30.4.1970 
15149 Lapský, dr. Josef  1924 30.4.1970 
15150 Pospíšil Josef  1909 30.4.1970 
15151 Škarda Bedřich  1910 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15152 Vaneš Josef  1915 30.4.1970 
15153 Zemek Jiří  1921 30.4.1970 
15154 Dlouhý Bedřich  1920 30.4.1970 
15155 Svoboda Tomáš  1920 30.4.1970 

15156   
Kolektiv pracovníků obchodního domu 
Perla Praha   30.4.1970 

15157 Horáček Jiří  1922 30.4.1970 
15158 Trnka Václav  1909 30.4.1970 
15159 Mahler, JUDr. Arnošt  1916 30.4.1970 
15160 Jirout, PhDr. Jindřich  1909 30.4.1970 
15161 Pečený Josef  1910 30.4.1970 
15162 Antoš, Ing. Jiří  1922 30.4.1970 
15163 Pastorek, JUDr. Jaroslav  1922 30.4.1970 
15164 Dobrý, dr. Václav  1915 30.4.1970 
15165 Janota Václav  1912 30.4.1970 
15166 Jaroš Karel  1912 30.4.1970 
15167 Smrčka Vladimír  1919 30.4.1970 
15168 Beneš Rudolf  1915 30.4.1970 
15169 Deport František  1918 30.4.1970 
15170 Havlíček Václav  1924 30.4.1970 
15171 Kykalová Jarmila  1919 30.4.1970 
15172 Lupínková Ludmila  1909 30.4.1970 
15173 Přikryl Vladimír  1920 30.4.1970 
15174 Rulíková, Ing. Marie  1923 30.4.1970 
15175 Sova Ladislav  1901 30.4.1970 
15176 Šlégr Antonín  1912 30.4.1970 
15177 Špirková Božena  1910 30.4.1970 
15178   Oděvní služba podniku hl. m. Prahy  30.4.1970 

15179   
Pražská kanalizace a vodní toky 
Praha   30.4.1970 

15180 Brož Josef  1917 30.4.1970 
15181 Štancl František  1915 30.4.1970 
15182 Švejda Karel  1921 30.4.1970 

15183   

Kolektiv členů výrobního družstva pro 
zpracování plastických hmot SMĚR, 
Praha  30.4.1970 

15184 Karas František  1923 30.4.1970 
15185 Faltin Eduard  1923 30.4.1970 
15186 Pospíšil Bohumil  1916 30.4.1970 
15187 Boudný Jaroslav  1918 30.4.1970 
15188 Lažnovský Miroslav  1922 30.4.1970 
15189 Majer František  1920 30.4.1970 
15190 Veselý Maroslav   1923 30.4.1970 
15191 Steiner, dr. Bohumil  1927 30.4.1970 
15192 Meškan Karel  1907 30.4.1970 
15193 Havel, Ing., dr. Bohumil  1926 30.4.1970 

15194 
Amortová, 
zasloužilá 
umělkyně 

Světla  1911 30.4.1970 

15195 Blažková Alberta  1903 30.4.1970 
15196 Cibulka Josef  1911 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15197 Čermák, Ing. Zdeněk  1928 30.4.1970 
15198 David Emil  1920 30.4.1970 
15199 Debelka Miloš  1924 30.4.1970 
15200 Dědič Zdeněk  1925 30.4.1970 
15201 Dohnal Václav  1891 30.4.1970 
15202 Dragoun František  1894 30.4.1970 
15203 Dub Josef  1910 30.4.1970 
15204 Dušek František  1913 30.4.1970 
15205 Dvořák Jan  1926 30.4.1970 
15206 Dvořák, RSDr. Miloslav  1920 30.4.1970 
15207 Dvořák Václav  1917 30.4.1970 
15208 Havlíček Jaroslav  1927 30.4.1970 
15209 Hoffmanová Antonie  1918 30.4.1970 
15210 Holečková Božena  1909 30.4.1970 
15211 Hošťálek Josef  1922 30.4.1970 
15212 Holčák Josef  1921 30.4.1970 
15213 Hořký Vladimír  1923 30.4.1970 
15214 Hradec Václav  1905 30.4.1970 
15215 Hruška, plk. Bohumil  1920 30.4.1970 
15216 Chalupa Antonín  1921 30.4.1970 
15217 Jägermanová Božena  1923 30.4.1970 
15218 Jirková Helena  1920 30.4.1970 
15219 Klubal Josef  1894 30.4.1970 
15220 Koubová Božena  1896 30.4.1970 
15221 Kozáková Emilie  1920 30.4.1970 
15222 Kracík Alois  1900 30.4.1970 
15223 Kuthanová Anna  1913 30.4.1970 
15224 Lang Josef  1913 30.4.1970 
15225 Mach Josef  1906 30.4.1970 
15226 Macharáček Vlastimil  1923 30.4.1970 
15227 Majer, RSDr. František  1927 30.4.1970 
15228 Matěchová Františka  1895 30.4.1970 
15229 Maršálková Josefa  1896 30.4.1970 
15230 Masař Štěpán  1909 30.4.1970 
15231 Měřička Václav  1914 30.4.1970 
15232 Mikulášková Ludmila  1920 30.4.1970 
15233 Mrázek Josef  1897 30.4.1970 
15234 Müller Břetislav  1907 30.4.1970 
15235 Nykles Pavel  1928 30.4.1970 
15236 Patka Jiří  1921 30.4.1970 
15237 Palovský, mjr. Rudolf  1931 30.4.1970 
15238 Pennigerová Soňa  1928 30.4.1970 
15239 Pietropaolo Vincenzo  1895 30.4.1970 
15240 Pilař Václav  1904 30.4.1970 
15241 Plíšek Jarmil  1922 30.4.1970 
15242 Přibyl Karel  1880 30.4.1970 
15243 Ruppert Karel  1901 30.4.1970 
15244 Saal Josef  1912 30.4.1970 
15245 Slabihoudková Marie  1902 30.4.1970 
15246 Smejkalová Josefa  1912 30.4.1970 
15247 Svašek František  1907 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15248 Šafařík Václav  1895 30.4.1970 
15249 Šerák Jiří  1924 30.4.1970 
15250 Špringer Michal  1896 30.4.1970 
15251 Stařečková Jiřina  1919 30.4.1970 
15252 Štrupl Josef  1912 30.4.1970 
15253 Švec Miroslav  1919 30.4.1970 
15254 Švejda Josef  1905 30.4.1970 
15255 Šusta František  1910 30.4.1970 
15256 Tomeš Jindřich  1917 30.4.1970 
15257 Tůma Jaroslav  1923 30.4.1970 
15258 Urban Zdeněk  1926 30.4.1970 
15259 Václavíček František  1927 30.4.1970 
15260 Vaněček, JUDr. Petr  1908 30.4.1970 
15261 Váňa Jaroslav  1927 30.4.1970 
15262 Zahradník František  1912 30.4.1970 
15263 Zajícová Marta  1921 30.4.1970 

15264   
Závodní jednotka Lidových milicí n.p. 
České loděnice, Praha 8  30.4.1970 

15265 Procházka Jan  1919 30.4.1970 
15266 Marek František  1918 30.4.1970 
15267 Neužil Jiří  1927 30.4.1970 
15268 Dvořák Miloslav  1923 30.4.1970 
15269 Bečka Ladislav  1925 30.4.1970 
15270 Mařík, JUDr. Vladimír  1924 30.4.1970 
15271 Kubica Jindřich  1926 30.4.1970 
15272 Vašek, PhDr. Otakar  1910 30.4.1970 
15273 Hart, dr. Josef  1910 30.4.1970 
15274 Bičan, plk. Josef  1924 30.4.1970 

15275 Čermáková, MUDr Květa  1911 30.4.1970 

15276 Fabián, JUDr. Kamil  1910 30.4.1970 
15277 Famírová Ema  1905 30.4.1970 
15278 Gottwald Jaroslav  1920 30.4.1970 
15279 Heger Bohumil  1909 30.4.1970 
15280 Kudrnová Zdena  1928 30.4.1970 
15281 Peška František  1896 30.4.1970 
15282 Poborský Jaroslav  1908 30.4.1970 
15283 Randýsek, JUDr. Julius  1903 30.4.1970 
15284 Šrůtek Jiří  1904 30.4.1970 
15285 Vacek Antonín  1914 30.4.1970 
15286 Berger Jan  1909 30.4.1970 
15287 Dvořák Stanislav  1925 30.4.1970 
15288 Jandus Hynek  1932 30.4.1970 
15289 Hulatová Marie  1922 30.4.1970 
15290 Šťastný, Ing. Martin  1919 30.4.1970 
15291 Hejtík Jaroslav  1920 30.4.1970 

15292 Havlíček, plk., 
JUDr. Hynek  1910 30.4.1970 

15293 Baláž Jozef  1919 30.4.1970 

15294 Kašparovský, pplk. Rudolf  1925 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15295 Koziorek, pplk. Vilém  1925 30.4.1970 
15296 Pleva, mjr. Jaroslav  1913 30.4.1970 
15297 Roubíček, mjr. Rudolf  1927 30.4.1970 
15298 Šubrt, pplk. Miroslav  1915 30.4.1970 
15299 Vašák, mjr. Stanislav  1922 30.4.1970 
15300 Čipera Miroslav  1921 30.4.1970 
15301 Froněk František  1910 30.4.1970 
15302 Hršel Ladislav  1913 30.4.1970 
15303 Jiráň, Ing. Miloslav  1920 30.4.1970 
15304 Král Josef  1918 30.4.1970 
15305 Loukota Josef  1926 30.4.1970 
15306 Navrátil Josef  1923 30.4.1970 
15307 Pešout Jan  1920 30.4.1970 
15308 Postler Oldřich  1909 30.4.1970 
15309 Repčík Jan  1929 30.4.1970 
15310 Smetana Karel  1913 30.4.1970 
15311 Svoboda Jaroslav  1910 30.4.1970 
15312 Štětka Karel  1917 30.4.1970 
15313 Zach Bohumil  1910 30.4.1970 
15314 Dlouhý Josef  1920 30.4.1970 
15315 Pokorný Vladimír  1919 30.4.1970 
15316 Benáčan Josef  1912 30.4.1970 
15317 Doležán Antonín  1910 30.4.1970 
15318 Chramosta Ladislav  1907 30.4.1970 
15319 Landa Karel  1910 30.4.1970 
15320 Linhart Václav  1916 30.4.1970 
15321 Procházka Alois  1910 30.4.1970 
15322 Říha Karel  1923 30.4.1970 
15323 Sechovec František  1922 30.4.1970 
15324 Sitný Václav  1916 30.4.1970 
15325 Vecko Josef  1919 30.4.1970 

15326   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva, Mečeříž 
okres Mladá Boleslav  30.4.1970 

15327 Rosůlek Josef  1916 30.4.1970 
15328 Mitáš Václav  1929 30.4.1970 
15329 Arnold Štěpán  1912 30.4.1970 
15330 Brouček Josef  1912 30.4.1970 
15331 Frank Miroslav  1914 30.4.1970 
15332 Kášek Václav  1920 30.4.1970 
15333 Novotný Oldřich  1913 30.4.1970 
15334 Rokos Antonín  1908 30.4.1970 
15335 Svárovský Ladislav  1909 30.4.1970 
15336 Vejr František  1908 30.4.1970 
15337 Zápotocký František  1919 30.4.1970 
15338 Zralík Jindřich  1909 30.4.1970 
15339 Spálenka Václav  1919 30.4.1970 
15340 Špale František  1920 30.4.1970 
15341 Šmíd Petr  1912 30.4.1970 
15342 Šímová Jiřina  1914 30.4.1970 
15343   Obec Pchery, okres Kladno  30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15344 Hrdlička František  1909 30.4.1970 
15345 Šlechta Josef  1912 30.4.1970 
15346 Horák Václav  1909 30.4.1970 
15347 Hampl Josef  1900 30.4.1970 
15348 Dittrich Josef  1920 30.4.1970 
15349 Procházka Bohumil  1907 30.4.1970 
15350 Sláma Ladislav  1926 30.4.1970 
15351 Tuháček Václav  1926 30.4.1970 
15352 Polák Karel  1924 30.4.1970 
15353 Sedláček Karel  1910 30.4.1970 
15354 Honzík Václav   30.4.1970 
15355 Studecký Bedřich  1907 30.4.1970 

15356   
Střední zemědělská technická škola v 
Čáslavi  30.4.1970 

15357 Podolník Rudolf  1920 30.4.1970 
15358 Žid Václav  1928 30.4.1970 
15359 Dvořák Václav  1920 30.4.1970 
15360 Beránek František  1914 30.4.1970 
15361 Bloudek Květoslav  1910 30.4.1970 
15362 Brzoň Josef  1913 30.4.1970 
15363 Český František  1901 30.4.1970 
15364 Dlouhý František  1924 30.4.1970 
15365 Dolanský Josef  1899 30.4.1970 
15366 Exner Slavomír  1924 30.4.1970 
15367 Falcník Jaroslav  1891 30.4.1970 
15368 Hajník Josef  1905 30.4.1970 
15369 Haluza Adolf  1926 30.4.1970 
15370 Haupt Karel  1919 30.4.1970 
15371 Hrabáková Zdeňka  1913 30.4.1970 
15372 Hošek Bohumil  1924 30.4.1970 
15373 Houda Jaroslav  1910 30.4.1970 
15374 Hřebíček Karel  1922 30.4.1970 
15375 Jahodář Alois  1907 30.4.1970 
15376 Jílek Josef  1912 30.4.1970 
15377 Jirec Josef  1907 30.4.1970 
15378 Karas Václav  1928 30.4.1970 
15379 Kobík, RSDr. Vladimír  1925 30.4.1970 
15380 Kocur Eduard  1921 30.4.1970 
15381 Kolářová Markéta  1905 30.4.1970 
15382 Kovařík Zdeněk  1925 30.4.1970 
15383 Kratina Václav  1926 30.4.1970 
15384 Krejčová Jaroslava  1913 30.4.1970 
15385 Kučera Jaroslav  1919 30.4.1970 
15386 Kytka Stanislav  1906 30.4.1970 
15387 Lapáček Vladimír  1911 30.4.1970 
15388 Liška Vladimír  1921 30.4.1970 
15389 Loukotová Marie  1903 30.4.1970 
15390 Makovský Luboš  1929 30.4.1970 
15391 Matěja Josef  1923 30.4.1970 
15392 Matějka Josef  1920 30.4.1970 
15393 Mikšovský František  1920 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15394 Miřácký Josef  1910 30.4.1970 
15395 Musil František  1908 30.4.1970 
15396 Neužil Kamil  1908 30.4.1970 
15397 Novák Eduard  1899 30.4.1970 
15398 Nováková Jana  1923 30.4.1970 
15399 Nováková Věra  1917 30.4.1970 
15400 Pánek Josef  1924 30.4.1970 
15401 Patera Miroslav  1914 30.4.1970 
15402 Pecka Josef  1920 30.4.1970 
15403 Pešta Jaroslav  1919 30.4.1970 
15404 Pincová Marie  1920 30.4.1970 
15405 Pokorný František  1920 30.4.1970 
15406 Podhorský Josef  1927 30.4.1970 
15407 Rabiňák Josef  1923 30.4.1970 
15408 Roubíček Antonín  1889 30.4.1970 
15409 Rozsévač Karel  1909 30.4.1970 
15410 Řehák Antonín  1916 30.4.1970 
15411 Sádlík Bohumil  1922 30.4.1970 
15412 Sedláček Bohumil  1903 30.4.1970 
15413 Soběslavská Anežka  1913 30.4.1970 
15414 Svoboda Jaroslav  1921 30.4.1970 
15415 Šidák Josef  1921 30.4.1970 
15416 Šobíšek Přemysl  1922 30.4.1970 
15417 Štrobl František  1906 30.4.1970 
15418 Šturc Antonín  1895 30.4.1970 
15419 Tůma Jaroslav  1901 30.4.1970 
15420 Váňa Václav  1914 30.4.1970 
15421 Šípek Josef  1914 30.4.1970 
15422 Vaněček Václav  1916 30.4.1970 
15423 Vaněk Josef  1922 30.4.1970 
15424 Zerner Miloslav  1925 30.4.1970 
15425 Žák František  1903 30.4.1970 
15426 Fišerová Emilie  1913 30.4.1970 
15427 Pařízek Karel  1909 30.4.1970 
15428 Kunc Oldřich  1930 30.4.1970 
15429 Kříž František  1896 30.4.1970 
15430 Baier, dr. Jaroslav  1916 30.4.1970 
15431 Kopačka Jaromír  1925 30.4.1970 
15432 Kozák Josef  1910 30.4.1970 
15433 Mertl Karel  1910 30.4.1970 
15434 Pšeid Václav  1912 30.4.1970 
15435 Šimková Marie  1926 30.4.1970 
15436 Vrážek Stanislav  1929 30.4.1970 
15437 Zikmund Jan  1915 30.4.1970 

15438   
Kolektiv pracujících n.p. Jitona, závod 
Lišov  30.4.1970 

15439 Král Antonín  1909 30.4.1970 
15440 Blažek Josef  1911 30.4.1970 
15441 Hanzálek Jan  1908 30.4.1970 
15442 Pískač František  1912 30.4.1970 
15443 Čurda Jan  1920 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15444 Bouda Tomáš  1913 30.4.1970 
15445 Černohorský, dr. Jindřich  1911 30.4.1970 
15446 Drnková Marie  1914 30.4.1970 
15447 Halbina Jaromír  1921 30.4.1970 
15448 Honsa Karel  1919 30.4.1970 
15449 Hořejš Stanislav  1911 30.4.1970 
15450 Charvát, Ing. Vladislav  1925 30.4.1970 
15451 Chuman Václav  1915 30.4.1970 
15452 Indra František  1920 30.4.1970 
15453 Irovský Václav  1910 30.4.1970 
15454 Kraml Ladislav  1916 30.4.1970 
15455 Lacina Vladimír  1919 30.4.1970 
15456 Laur František  1924 30.4.1970 
15457 Matlas, Ing. Karel  1920 30.4.1970 
15458 Mrázek Stanislav  1924 30.4.1970 
15459 Novotný František  1910 30.4.1970 
15460 Outrata Josef  1921 30.4.1970 
15461 Palma Ladislav  1923 30.4.1970 
15462 Princ Vratislav  1905 30.4.1970 
15463 Pták Josef  1922 30.4.1970 
15464 Škoda František  1915 30.4.1970 
15465 Žahour Bohumil  1914 30.4.1970 
15466 Petele Karel  1917 30.4.1970 
15467 Žatecká Marie  1920 30.4.1970 
15468 Adámek Cyril  1918 30.4.1970 
15469 Bartůšek Karel  1913 30.4.1970 
15470 Bezděčka Antonín  1924 30.4.1970 
15471 Bláha Josef  1924 30.4.1970 
15472 Boček Karel  1927 30.4.1970 
15473 Čarek Josef  1927 30.4.1970 
15474 Čedík Josef  1915 30.4.1970 
15475 Dvořáček Jindřich  1909 30.4.1970 
15476 Dvořáčková Matylda  1908 30.4.1970 
15477 Fořt Stanislav  1920 30.4.1970 
15478 Hanák Alois  1916 30.4.1970 
15479 Hrubý František  1922 30.4.1970 
15480 Jačka Josef  1923 30.4.1970 
15481 Jirka Miroslav  1923 30.4.1970 
15482 Jonáš Václav  1924 30.4.1970 
15483 Koten Josef  1911 30.4.1970 
15484 Kratochvíl Josef  1926 30.4.1970 
15485 Kubeš František  1912 30.4.1970 
15486 Krátký Josef  1920 30.4.1970 
15487 Kulišová Marie  1921 30.4.1970 
15488 Lang Václav  1920 30.4.1970 
15489 Lípa Josef  1929 30.4.1970 
15490 Lukášová Anna  1900 30.4.1970 
15491 Marek Jan  1925 30.4.1970 
15492 Mandelíček Antonín  1905 30.4.1970 
15493 Martínek Josef  1913 30.4.1970 
15494 Matoušek Jan  1921 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15495 Nebáznivý Vladimír  1924 30.4.1970 
15496 Nekola František  1908 30.4.1970 
15497 Ondrejech Michal  1912 30.4.1970 
15498 Ondřich Jan  1900 30.4.1970 
15499 Picka Jaroslav  1925 30.4.1970 
15500 Prokop Petr  1910 30.4.1970 
15501 Rudolf Leopold  1924 30.4.1970 
15502 Řanda Josef  1898 30.4.1970 
15503 Říha, pplk. Karel  1926 30.4.1970 
15504 Řihoutová Alena  1926 30.4.1970 
15505 Sláma František  1905 30.4.1970 
15506 Sedláček Vladimír  1919 30.4.1970 
15507 Sobotka Stanislav  1925 30.4.1970 
15508 Stehlík Karel  1912 30.4.1970 
15509 Šíma Václav  1893 30.4.1970 
15510 Šmíd Antonín  1906 30.4.1970 
15511 Teiml Jan  1920 30.4.1970 
15512 Vančura Jan  1908 30.4.1970 
15513 Vávra Ferdinand  1908 30.4.1970 
15514 Vorel Jaroslav  1921 30.4.1970 
15515 Mach-Žižka Milan  1930 30.4.1970 
15516 Struhar Jaroslav  1922 30.4.1970 
15517 Kočvara Václav  1914 30.4.1970 
15518 Chalupa Josef  1908 30.4.1970 
15519 Novák Vladislav  1910 30.4.1970 
15520 Hucek Stanislav  1906 30.4.1970 
15521 Mrázková Marie  1915 30.4.1970 
15522 Růžek Jiří  1910 30.4.1970 
15523 Kapoun, JUDr. Karel  1908 30.4.1970 
15524 Čimera, Ing. Jaroslav  1922 30.4.1970 
15525 Hanzlík Antonín  1915 30.4.1970 
15526 Hucl Josef  1913 30.4.1970 
15527 Lodr Karel  1932 30.4.1970 
15528 Sojka Václav  1913 30.4.1970 

15529   
Kolektiv pracujících n.p. Nářadí, závod 
080, Zbirovia, Zbiroh  30.4.1970 

15530 Franěk Josef  1912 30.4.1970 
15531 Novotný Stanislav  1931 30.4.1970 
15532 Štaubr Václav  1919 30.4.1970 
15533 Volf Stanislav  1924 30.4.1970 
15534 Derfler Jiří  1927 30.4.1970 
15535 Kalvas František  1918 30.4.1970 
15536 Zajíc, Ing. Vladimír  1910 30.4.1970 
15537 Bednář Jan  1913 30.4.1970 
15538 Havel Jan  1900 30.4.1970 
15539 Havlíček František  1906 30.4.1970 
15540 Smolák Vladimír  1920 30.4.1970 
15541 Souček, Ing. Petr  1923 30.4.1970 
15542 Bajer, JUDr. Miloslav  1922 30.4.1970 
15543 Cubr Josef  1923 30.4.1970 
15544 Cvačka Josef  1913 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15545 Červený Josef  1921 30.4.1970 
15546 Chodora Ladislav  1919 30.4.1970 
15547 Kincl, JUDr. Josef  1920 30.4.1970 
15548 Kostkubová Vlasta  1925 30.4.1970 
15549 Novák Karel  1909 30.4.1970 
15550 Svobodová Antonie  1923 30.4.1970 
15551 Šindler Miloslav  1923 30.4.1970 
15552 Veit Jaroslav  1927 30.4.1970 
15553 Zoubek Vladimír  1916 30.4.1970 
15554 Kocourek Josef  1914 30.4.1970 
15555 Přibáň,  JUDr. Rudolf  1920 30.4.1970 
15556 Holkup František  1911 30.4.1970 
15557 Pangrác Josef  1914 30.4.1970 
15558 Letan, MUDr. Ernest  1910 24.7.1970 

15559 
Chum, 
diplomovaný 
technik 

Václav  1923 30.4.1970 

15560 Stašek Josef  1912 30.4.1970 
15561 Záhořík Josef  1913 30.4.1970 
15562 Bezděkovský Josef  1911 30.4.1970 
15563 Brabenec František  1927 30.4.1970 
15564 Cibulková Vlasta  1922 30.4.1970 
15565 Cink Jan  1912 30.4.1970 
15566 Dvořák Antonín  1897 30.4.1970 
15567 Eret Oldřich  1924 30.4.1970 
15568 Galatíková Jiřina  1924 30.4.1970 
15569 Guričan Jan  1907 30.4.1970 
15570 Handšuh Václav  1915 30.4.1970 
15571 Hodl Václav  1918 30.4.1970 
15572 Hora Antonín  1928 30.4.1970 
15573 Hrádek Bohuslav  1922 30.4.1970 
15574 Jíša Václav  1902 30.4.1970 
15575 Karlovec Karel  1915 30.4.1970 
15576 Kebrle František  1912 30.4.1970 
15577 Kopáček Eduard  1926 30.4.1970 
15578 Kostečková Berta  1914 30.4.1970 
15579 Kolařík Václav  1922 30.4.1970 
15580 Koucká Eliška  1922 30.4.1970 
15581 Kraus Václav  1914 30.4.1970 
15582 Kříž Václav  1921 30.4.1970 
15583 Levora Jan  1903 30.4.1970 
15584 Levý Gustav  1921 30.4.1970 
15585 Lukavský Karel  1914 30.4.1970 
15586 Macháček František  1913 30.4.1970 
15587 Matoušek Josef  1910 30.4.1970 
15588 Matoušek Václav  1929 30.4.1970 
15589 Martínek Jakub  1920 30.4.1970 
15590 Mevald, RSDr. Josef  1932 30.4.1970 
15591 Novotná Blažena  1925 30.4.1970 
15592 Plachý Jaroslav  1914 30.4.1970 
15593 Poláček Karel  1904 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15594 Popel Vilém  1911 30.4.1970 
15595 Provazník Václav  1906 30.4.1970 
15596 Rais František  1894 30.4.1970 
15597 Rauner Josef  1900 30.4.1970 
15598 Rojík Václav  1907 30.4.1970 
15599 Skala Josef  1911 30.4.1970 
15600 Sláma Josef  1915 30.4.1970 
15601 Sobotka Rudolf  1909 30.4.1970 
15602 Straka, Ing. Jindřich  1923 30.4.1970 
15603 Steinbach Václav  1910 30.4.1970 
15604 Svoboda Václav  1914 30.4.1970 
15605 Štětina Ladislav  1919 30.4.1970 
15606 Trejbal Václav  1903 30.4.1970 
15607 Váchal Jan  1914 30.4.1970 
15608 Vajner Jaroslav  1902 30.4.1970 
15609 Veselý Miloslav  1912 30.4.1970 
15610 Veselý Josef  1922 30.4.1970 
15611 Vrbová Růžena  1925 30.4.1970 
15612 Wiendl Jaroslav  1923 30.4.1970 
15613 Myslík František  1920 30.4.1970 
15614 Pech Václav  1895 30.4.1970 
15615 Kalabzová Božena  1904 30.4.1970 
15616 Šnajdr Karel  1903 30.4.1970 
15617 Ungr Ludvík  1899 30.4.1970 
15618 Kovařovič, MUDr. Jiří   30.4.1970 
15619 Šebek Alfréd  1907 30.4.1970 
15620 Štěpán Jaroslav  1924 30.4.1970 
15621 Havrila Michal  1914 30.4.1970 

15622   

Kolektiv pracujících o.p. Průmysl 
trvanlivého pečiva, závod "Opavia", 
Opava  30.4.1970 

15623 Helma Václav  1912 30.4.1970 
15624 Hurt František  1926 30.4.1970 
15625 Jechumtál Bohumil  1918 30.4.1970 
15626 Mušek Emanuel  1919 30.4.1970 
15627 Oulík Josef  1921 30.4.1970 
15628 Šteigr, JUDr. Josef  1923 30.4.1970 
15629 Vlček Jaroslav  1922 30.4.1970 

15630   
Kolektiv pracujících závodu Ton 
Mimoň  30.4.1970 

15631   
Kolektiv pracujících n.p. MITOP, 
výroba plstí, Mimoň  30.4.1970 

15632   

Kolektiv pracovníků provozu 3 n. p. 
Roudnické strojírny a slévárny, 
Roudnice nad Labem  30.4.1970 

15633   
Kolektiv pracujících n.p. Severka, 
výroba chlapeckých  oděvů, Cvikov  30.4.1970 

15634   
Kolektiv pracujících n.p. Šroubárna 
Krupka, okres Teplice  30.4.1970 

15635 Kotek Alois  1910 30.4.1970 
15636 Spurný Antonín  1922 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15637   

Kolektiv pracovníků n.p. 
Českomoravský průmysl kamene 
Hradec Králové, provozovna 460, 
Šluknov okres Děčín 

 30.4.1970 

15638 Hostouš Antonín  1919 30.4.1970 
15639 Popelka, MVDr. František  1924 30.4.1970 
15640 Srpek Antonín  1918 30.4.1970 
15641 Tomášek Václav  1941 30.4.1970 

15642   
Kolektiv pracujících semenářského 
státního statku, Louny  30.4.1970 

15643 Doskočil Bohumil  1922 15.4.1970 
15644 Mistoler Ladislav  1926 15.4.1970 
15645 Janoušek, dr. Jan  1920 15.4.1970 
15646 Cmíral Vladimír  1919 15.4.1970 
15647 Fleišer Miroslav  1920 15.4.1970 
15648 Hozák Květoslav  1920 15.4.1970 
15649 Náplava, Ing. František  1920 15.4.1970 
15650 Pecl Josef  1919 15.4.1970 
15651 Plachý Ladislav  1909 30.4.1970 
15652 Turek Bohumil  1910 30.4.1970 
15653 Vastl Miroslav  1920 30.4.1970 
15654 Zborník Adolf  1920 30.4.1970 
15655 Jindřich Josef  1907 30.4.1970 
15656 Peřina Bohumil  1912 30.4.1970 
15657 Řeřucha František  1897 30.4.1970 
15658 Sadílek Jaroslav  1920 30.4.1970 
15659 Štefanik Josef  1921 30.4.1970 
15660 Brada Ladislav  1917 30.4.1970 
15661 Císarik Jan  1925 30.4.1970 
15662 Kebza Josef  1925 30.4.1970 
15663 Klust Josef  1920 30.4.1970 
15664 Plánička Josef  1914 30.4.1970 
15665 Rotyka Josef  1931 30.4.1970 
15666 Sucharda Vladimír  1930 30.4.1970 

15667   
Dehor, okresní podnik místního 
průmyslu v Mostě  30.4.1970 

15668 Bartoš, mjr. Bohuslav  1924 30.4.1970 
15669 Barešová Marie  1924 30.4.1970 
15670 Bažant Jaroslav  1920 30.4.1970 
15671 Budina Jaroslav  1908 30.4.1970 
15672 Brejchová, Ing. Halina  1923 30.4.1970 
15673 Čada František  1929 30.4.1970 
15674 Čepelák Karel  1894 30.4.1970 
15675 Čtvrtnik Josef  1918 30.4.1970 
15676 Dolejší Václav  1906 30.4.1970 
15677 Fidler Karel  1905 30.4.1970 
15678 Frühbauer Ladislav  1912 30.4.1970 
15679 Glázrová Milada  1924 30.4.1970 
15680 Gremlicová Marie  1925 30.4.1970 
15681 Grund Antonín  1916 30.4.1970 
15682 Hamták Josef  1910 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15683 Havel Jan  1923 30.4.1970 
15684 Havlík Miroslav  1919 30.4.1970 
15685 Hloušek Oldřich  1923 30.4.1970 
15686 Hrdina Antonín  1913 30.4.1970 
15687 Hubka, Ing. Jaromír  1923 30.4.1970 
15688 Jelínek Jan  1924 30.4.1970 
15689 Jiřiště Antonín  1915 30.4.1970 
15690 Joska Antonín  1918 30.4.1970 
15691 Jurča František  1910 30.4.1970 
15692 Karásek Antonín  1914 30.4.1970 
15693 Konopásek Josef  1914 30.4.1970 
15694 Kotrik Štefan  1927 30.4.1970 
15695 Kubelka František  1919 30.4.1970 
15696 Kubík Bohuslav  1921 30.4.1970 
15697 Kuba Jaroslav  1922 30.4.1970 
15698 Maršíček Zdeněk  1930 30.4.1970 
15699 Měchura, RSDr. Jiří  1928 30.4.1970 
15700 Mrštík Josef  1921 30.4.1970 
15701 Naiman Otakar  1923 30.4.1970 
15702 Novák Bohumil  1910 30.4.1970 
15703 Oborská Antonie  1920 30.4.1970 
15704 Pavka Václav  1923 30.4.1970 
15705 Prokop Alois  1895 30.4.1970 
15706 Pýcha František  1908 30.4.1970 
15707 Raška Jan  1922 30.4.1970 
15708 Rittich Karel  1925 30.4.1970 
15709 Stárek Josef  1913 30.4.1970 
15710 Svobodová Marie  1905 30.4.1970 
15711 Šec, JUDr. Rudolf  1921 30.4.1970 
15712 Trup Jaroslav  1925 30.4.1970 
15713 Vajsová, JUDr. Růžena  1918 30.4.1970 
15714 Vaňásek Karel  1926 30.4.1970 
15715 Voříšek František  1920 30.4.1970 
15716 Vršitý František  1920 30.4.1970 
15717 Zíbar Miroslav  1925 30.4.1970 
15718 Zrníková Věra  1928 30.4.1970 
15719 Klimeš Jan  1910 30.4.1970 
15720 Bernard Miroslav  1925 30.4.1970 
15721 Hercog Karel  1909 30.4.1970 
15722 Horáček František  1920 30.4.1970 
15723 Doubrava Vítězslav  1922 30.4.1970 
15724 Drapáč František  1910 30.4.1970 
15725 Grün Ladislav  1920 30.4.1970 
15726 Pargač František  1918 30.4.1970 
15727 Polák Josef  1911 30.4.1970 
15728 Polák Josef  1924 30.4.1970 
15729 Řezníčková Božena  1915 30.4.1970 
15730 Veselý František  1908 30.4.1970 
15731 Veselý Ladislav  1924 30.4.1970 
15732 Voltr František  1926 30.4.1970 
15733 Vymětal Josef  1910 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15734   
Kolektiv pracujících n.p. Adamovské 
strojírny, závod Polička  30.4.1970 

15735   
Kolektiv pracovníků Odborného 
učiliště n.p. Karosa Vysoké Mýto   30.4.1970 

15736   
Kolektiv pracujících n.p. OEZ, závod 
Isolit, Jablonné nad Orlicí  30.4.1970 

15737   
Kolektiv pracujících n.p. RICO závod 
04, Chvalkovice v Čechách  30.4.1970 

15738   
Kolektiv pracujících n.p. Tesla 
Pardubice, závod Přelouč  30.4.1970 

15739   
Kolektiv pracujících n.p. Továrny 
mlýnských strojů Pardubice  30.4.1970 

15740   
Kolektiv pracujících n.p. Turnovské 
brusírny, Turnov  30.4.1970 

15741   
Kolektiv pracujících n.p. Závody A. 
Zápotockého, Jaroměř  30.4.1970 

15742   
Kolektiv pracovníků n.p. Prachovická 
cementárna a vápenice, Prachovice  30.4.1970 

15743 Bednář Jan  1914 30.4.1970 
15744 Doleček Jiří  1920 30.4.1970 
15745 Jansa Vratislav  1924 30.4.1970 
15746 Kotyza Ladislav  1916 30.4.1970 
15747 Vedral Zdeněk  1924 30.4.1970 

15748   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Jeníkov okres 
Chrudim  30.4.1970 

15749   

Kolektiv pracujících Cukrovaru 
Bašnice, n.p. Východočeské 
cukrovary Hradec Králové  30.4.1970 

15750 Králíček Josef  1926 30.4.1970 
15751 Burdych Jaromír  1896 30.4.1970 
15752 Hampl Josef  1902 30.4.1970 
15753 Kamarádek Ladislav  1912 30.4.1970 
15754 Kohl, Ing. Josef  1907 30.4.1970 
15755 Kovář Jiří  1911 30.4.1970 
15756 Kraus Karel  1903 30.4.1970 
15757 Matějka František  1916 30.4.1970 
15758 Polák Jindřich  1907 30.4.1970 
15759 Pour Jan  1898 30.4.1970 
15760 Pravda Jan  1926 30.4.1970 
15761 Půlpán Jaroslav  1903 30.4.1970 
15762 Rykr Josef  1911 30.4.1970 
15763 Samková Zdenka  1920 30.4.1970 
15764 Venc František  1910 30.4.1970 
15765 Bartoš, MUDr. Jan  1910 30.4.1970 
15766 Hrouda Josef  1908 30.4.1970 
15767 Kučera, Ing. Jan  1920 30.4.1970 
15768 Lakosilová, MUDr. Svatava  1919 30.4.1970 
15769 Strejcovský, Ing. Václav  1908 30.4.1970 
15770 Svoboda František  1912 30.4.1970 
15771 Štěpánek Oldřich  1922 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15772 Kuncová Anna  1911 30.4.1970 
15773 Řehák Antonín  1920 30.4.1970 

15774   
Kolektiv textilního družstva Vzor, 
Ždírec nad Doubravou  30.4.1970 

15775 Bělka Ladislav  1930 30.4.1970 
15776 Biemann Reimund  1897 30.4.1970 
15777 Bína Antonín  1908 30.4.1970 
15778 Brádlerová Vlasta  1921 30.4.1970 
15779 Císař Karel  1920 30.4.1970 
15780 Dosoudilová Miloslava  1925 30.4.1970 
15781 Dušánková Emilie  1911 30.4.1970 
15782 Dvořák Josef  1898 30.4.1970 
15783 Fajt Jan  1924 30.4.1970 
15784 Červenka Karel  1924 30.4.1970 
15785 Kaucká Zdeňka  1920 30.4.1970 
15786 Koďousková Marie  1901 30.4.1970 
15787 Korbel Josef  1916 30.4.1970 
15788 Kostrhún Josef  1923 30.4.1970 
15789 Kouřílek Jiří  1927 30.4.1970 
15790 Kudrna Josef  1902 30.4.1970 
15791 Kupka Oldřich  1919 30.4.1970 
15792 Kvasnička Bohumil  1909 30.4.1970 
15793 Mrázek Josef  1916 30.4.1970 
15794 Nadrchal Josef  1922 30.4.1970 
15795 Neuman Josef  1910 30.4.1970 
15796 Opršal Josef  1920 30.4.1970 
15797 Pártl Oldřich  1919 30.4.1970 
15798 Plný Jaroslav  1912 30.4.1970 
15799 Procházka Jaroslav  1924 30.4.1970 
15800 Samek Ladislav  1902 30.4.1970 
15801 Seidl František  1900 30.4.1970 
15802 Schejbal Jan  1901 30.4.1970 
15803 Spanilý Zdeněk  1917 30.4.1970 
15804 Stínilová Jiřina  1925 30.4.1970 
15805 Svoboda Karel  1904 30.4.1970 
15806 Sychra Iljič  1927 30.4.1970 
15807 Šimůnková Jarmila  1926 30.4.1970 
15808 Šlerka, Ing. Josef  1903 30.4.1970 
15809 Šváb Karel  1909 30.4.1970 
15810 Voborník Miloslav  1923 30.4.1970 
15811 Vrána František  1894 30.4.1970 
15812 Zvoníček Josef  1920 30.4.1970 
15813 Blasl Jaroslav  1925 30.4.1970 
15814 Brožek Ladislav  1898 30.4.1970 
15815 Folprecht Břetislav  1919 30.4.1970 
15816 Krupička František  1911 30.4.1970 
15817 Metelka Jaroslav  1919 30.4.1970 
15818 Veselá Marie  1902 30.4.1970 
15819 Čech František  1924 30.4.1970 
15820 Havran Oldřich  1920 30.4.1970 
15821 Kadlec, Ing. Josef  1927 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15822 Kitka, Ing. Ladislav  1924 30.4.1970 
15823 Oujeský Václav  1926 30.4.1970 
15824 Poláček Miroslav  1919 30.4.1970 
15825 Rachůnek Karel  1910 30.4.1970 
15826 Raška, Ing. Josef  1920 30.4.1970 
15827 Saitz Josef  1919 30.4.1970 
15828 Šír Břetislav  1931 30.4.1970 
15829 Škrdlík Josef  1912 30.4.1970 
15830 Šmak Antonín  1912 30.4.1970 
15831 Špikla Jaroslav  1913 30.4.1970 
15832 Štětina Jiří  1919 30.4.1970 
15833 Úředníček Karel  1910 30.4.1970 
15834 Vrzák Jan  1907 30.4.1970 

15835   

Kolektiv pracujících n.p. Benzina, 
sklad 0612, Jihlava, vedený 
Františkem Křišťálem  30.4.1970 

15836   
Projektový, inženýrský a konzultační 
podnik Kovoprojekta Brno  30.4.1970 

15837   

Kolektiv pracujících n.p. RETEX, 
zušlechťovny textilních materiálů, 
Ivančice   30.4.1970 

15838   Kolektiv pracujících n.p. Slatina Brno  30.4.1970 

15839   
Kolektiv pracujících n.p. Závody 
Gustava Klimenta, závod Znojmo  30.4.1970 

15840 Bittala Šimon  1922 30.4.1970 
15841 Černý Bohumil  1909 30.4.1970 
15842 Fornůsek Antonín  1931 30.4.1970 
15843 Koukola Josef  1916 30.4.1970 

15844   
Kolektiv pracovníků odborného učiliště 
n.p. Pozemní stavby, Brno  30.4.1970 

15845 Kunovjánek Stanislav  1913 30.4.1970 
15846 Kužel Václav  1909 30.4.1970 
15847 Máčala Oldřich  1923 30.4.1970 
15848 Ševčík, Ing. Václav  1923 30.4.1970 
15849 Vaněk Karel  1906 30.4.1970 
15850 Vlach Josef  1924 30.4.1970 

15851   

Kolektiv pracujících Cukrovaru 
Vrbátky, n.p. Jihomoravské cukrovary, 
Uherské Hradiště   30.4.1970 

15852   

Kolektiv ošetřovatelek dojnic 
Jednotného zemědělského družstva 
Osíčko, okres Kroměříž  30.4.1970 

15853   
Kolektiv pracovníků Státního statku 
Pohořelice, okres Břeclav  30.4.1970 

15854 Hanák Miroslav  1923 30.4.1970 

15855   
Kolektiv pracujících Silníčního vývoje 
Brno  30.4.1970 

15856   Kolektiv pracovníků Grandhotelu Brno  30.4.1970 
15857 Volf Václav  1914 30.4.1970 
15858 Bulant Josef  1911 30.4.1970 
15859 Čech Antonín  1917 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15860 Čupera, Dr. Rudolf  1919 30.4.1970 
15861 Karas Alois  1915 30.4.1970 
15862 Kubíček František  1913 30.4.1970 
15863 Marek Miroslav  1925 30.4.1970 
15864 Pobuda Vilém  1914 30.4.1970 
15865 Pospíšil Alois  1918 30.4.1970 
15866 Sigmund Karel  1922 30.4.1970 
15867 Šik Jan  1907 30.4.1970 
15868 Šubrt Metoděj  1906 30.4.1970 
15869 Voříšek Bedřich  1897 30.4.1970 
15870 Hait František  1910 30.4.1970 
15871 Langer Jan  1910 30.4.1970 
15872 Ručka Josef  1910 30.4.1970 

15873   

n.p. Československé automobilové 
opravny Brno, se sídlem Brno, 
Špitálka 23  30.4.1970 

15874   Okresní průmyslový podnik Třebíč   30.4.1970 
15875 Boček Josef  1907 30.4.1970 
15876 Vlček Karel  1920 30.4.1970 
15877 Chabičovský František  1928 30.4.1970 
15878 Jelečková Anděla  1909 30.4.1970 
15879 Linhart Václav  1901 30.4.1970 
15880 Palán Miroslav  1923 30.4.1970 
15881 Smutný, Ing. Hynek  1914 30.4.1970 
15882 Špaček Karel  1914 30.4.1970 
15883 Vojna, Ing. Jaroslav  1921 30.4.1970 
15884 Fiala Petr  1909 30.4.1970 
15885 Chalupská Marta  1926 30.4.1970 
15886 Koukola Jaroslav  1916 30.4.1970 
15887   Kovopodnik města Brna  30.4.1970 

15888   
Kolektiv členů kožedělného družstva 
SNAHA, Jihlava  30.4.1970 

15889 Kříž, Ing. Miloš  1925 30.4.1970 
15890 Barták Karel  1921 30.4.1970 
15891 Brabec Antonín  1901 30.4.1970 
15892 Brunclík Cyril  1897 30.4.1970 
15893 Cibiček Jan  1926 30.4.1970 
15894 Cviček Miloslav  1913 30.4.1970 
15895 Čech Karel  1932 30.4.1970 
15896 Daněk Josef  1901 30.4.1970 
15897 Dopita Vojtěch  1920 30.4.1970 
15898 Došek Bohuslav  1919 30.4.1970 
15899 Dudek Jaroslav  1912 30.4.1970 
15900 Dušek Alois  1911 30.4.1970 
15901 Ertl František  1911 30.4.1970 
15902 Foltýn Metoděj  1903 30.4.1970 
15903 Fridrich Josef  1917 30.4.1970 
15904 Gába Antonín  1922 30.4.1970 
15905 Gajda Rudolf  1920 30.4.1970 
15906 Gajdošík Stanislav  1895 30.4.1970 
15907 Hanáček Jaroslav  1915 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15908 Hayerová Anna  1894 30.4.1970 
15909 Heš Oldřich  1925 30.4.1970 
15910 Hofman Vladimír  1920 30.4.1970 
15911 Hofbauer Ladislav  1901 30.4.1970 
15912 Horký Maxmilián  1886 30.4.1970 
15913 Hökl Jaroslav  1925 30.4.1970 
15914 Hunger Leopold  1904 30.4.1970 
15915 Janáčová Antonie  1912 30.4.1970 
15916 Jelínek Bořivoj  1922 30.4.1970 
15917 Kadlíková Marie  1919 30.4.1970 
15918 Kakáč Rudolf  1920 30.4.1970 
15919 Knotek Antonín  1905 30.4.1970 
15920 Kolář Vilém  1910 30.4.1970 
15921 Komárek Jaroslav  1901 30.4.1970 
15922 Kostiha Alois  1905 30.4.1970 
15923 Košulič Oldřich  1932 30.4.1970 
15924 Kovařík Antonín  1907 30.4.1970 
15925 Krátký Ladislav  1908 30.4.1970 
15926 Krůza Bohuslav  1919 30.4.1970 
15927 Lichka Josef  1898 30.4.1970 
15928 Lopreis František  1900 30.4.1970 
15929 Louštil František  1907 30.4.1970 
15930 Majer Ladislav  1913 30.4.1970 
15931 Mareček Jan  1895 30.4.1970 
15932 Mifka Julius  1910 30.4.1970 
15933 Miksa Josef  1921 30.4.1970 
15934 Motyčka, PhDr. František  1929 30.4.1970 
15935 Musil František  1890 30.4.1970 
15936 Navrátil Miroslav  1922 30.4.1970 
15937 Nedbal František  1920 30.4.1970 
15938 Neuman Jindřich  1901 30.4.1970 
15939 Novák Leopold  1922 30.4.1970 
15940 Novotný, Ing. Jan  1930 30.4.1970 
15941 Opletal Ludvík  1929 30.4.1970 
15942 Paprstka Jaroslav  1922 30.4.1970 
15943 Panovec Jan  1899 30.4.1970 
15944 Pavláček Jaromír  1898 30.4.1970 
15945 Pilčík, Ing. Jaroslav  1930 30.4.1970 
15946 Prchal Karel  1925 30.4.1970 
15947 Prudká Růžena  1911 30.4.1970 
15948 Rác Vojtěch  1908 30.4.1970 
15949 Rada Jaroslav  1921 30.4.1970 
15950 Robotka Vladimír  1925 30.4.1970 
15951 Smělý Zdeněk  1933 30.4.1970 
15952 Schönvälder Karel  1919 30.4.1970 
15953 Šír František  1922 30.4.1970 
15954 Špaček Miroslav  1925 30.4.1970 
15955 Štoss Jan  1902 30.4.1970 
15956 Švihálek Alois  1910 30.4.1970 
15957 Tesařík Antonín  1919 30.4.1970 
15958 Trojková Milada  1909 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

15959 Vavřík František  1924 30.4.1970 
15960 Vágner Bohuslav  1924 30.4.1970 
15961 Vejvalka Josef  1923 30.4.1970 
15962 Vejrosta Robert  1902 30.4.1970 
15963 Vladík Antonín  1900 30.4.1970 
15964 Vlček, PhDr. Miroslav  1920 30.4.1970 
15965 Vokál Bohuslav  1906 30.4.1970 
15966 Vyhlídal Václav  1903 30.4.1970 
15967 Vysloužil Stanislav  1905 30.4.1970 
15968 Zima Václav  1926 30.4.1970 
15969 Zlatník Milan  1926 30.4.1970 
15970 Zvěřina Tomáš  1893 30.4.1970 
15971 Žajdlík Jan  1905 30.4.1970 
15972 Jelínek Bedřich  1910 30.4.1970 
15973 Budíková Josefa  1896 30.4.1970 
15974 Dvořák František  1900 30.4.1970 
15975 Jeřábek Viktor  1910 30.4.1970 
15976 Málek Jan  1903 30.4.1970 
15977 Mucalíková Marie  1902 30.4.1970 
15978 Petrlová Anežka  1903 30.4.1970 
15979 Rechtík František  1907 30.4.1970 
15980 Skřipcová Božena  1914 30.4.1970 
15981 Šidlo Josef  1919 30.4.1970 
15982 Vašíček Milan  1927 30.4.1970 
15983 Voda František  1912 30.4.1970 
15984 Koreň, npor. Anton  1926 30.4.1970 

15985 Kozmerová, Ing., 
mjr. Mária  1923 30.4.1970 

15986 Latta, mjr. Juraj  1926 30.4.1970 
15987 Peták, mjr. Štefan  1915 30.4.1970 
15988 Petrov, mjr. Ján  1921 30.4.1970 
15989 Plachý, mjr. Ladislav  1924 30.4.1970 
15990 Sladický, mjr. Ján  1919 30.4.1970 
15991 Spál Štefan  1926 30.4.1970 

15992 Ružička, prof., 
PhDr., DrSc Jozef  1916 30.4.1970 

15993 Čižinský Jaroslav  1910 30.4.1970 
15994 Fukala Karel  1922 30.4.1970 
15995 Chýlek Miroslav  1920 30.4.1970 
15996 Jakubčík Eduard  1924 30.4.1970 
15997 Kelnar Jan  1916 30.4.1970 
15998 Korzonek Jindřich  1910 30.4.1970 
15999 Krcho Milan  1935 30.4.1970 
16000 Kubica Josef  1910 30.4.1970 
16001 Kužílek Miroslav  1926 30.4.1970 
16002 Majtan Štefan  1923 30.4.1970 
16003 Němec Josef  1919 30.4.1970 
16004 Pavlíček, Ing. Josef  1920 30.4.1970 
16005 Pavlosek Jan  1923 30.4.1970 
16006 Pěgřimoč, Ing. Jaroslav  1923 30.4.1970 
16007 Přikryl František  1937 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

16008 Sacká Marie  1919 30.4.1970 
16009 Sládeček Vladimír  1923 30.4.1970 
16010 Slíva Oldřich  1920 30.4.1970 
16011 Slíva Rudolf  1919 30.4.1970 
16012 Smolka Gašpar  1927 15.4.1970 

16013   
Kolektiv pracovníků Elektrárny 
Karviná, Karviná 2 - Doly  15.4.1970 

16014   
Kolektiv pracujících OKR - Důl 9. 
květen, n.p. Stonava  15.4.1970 

16015   
Kolektiv pracujících n.p. Slezan, závod 
12, Frenštát pod Radhoštěm  15.4.1970 

16016   
Kolektiv pracujících n. p. Uničovské 
strojírny, Uničov  15.4.1970 

16017 Čtvrtníček, Ing. 
arch. Miloslav  1922 15.4.1970 

16018 Havrlant Jaroslav  1911 15.4.1970 
16019 Jančina Vladimír  1930 15.4.1970 
16020 Kretík Josef  1934 15.4.1970 
16021 Stříbný Erhard  1922 15.4.1970 
16022 Köhler Rudolf  1911 15.4.1970 
16023 Šimčík Jan  1910 15.4.1970 

16024   

Kolektiv pracujících Českého 
tabákového průmyslu, závod Nový 
Jičín  15.4.1970 

16025   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva, Buk okres 
Přerov  15.4.1970 

16026   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Dolany okres 
Olomouc  15.4.1970 

16027   
Kolektiv pracovníků Státního statku, 
n.p., Odry okres Nový Jičín  15.4.1970 

16028 Hüttner Jaromír  1923 30.4.1970 
16029 Zita, Ing. František  1909 30.4.1970 
16030 Černoch Rostislav  1924 30.4.1970 
16031 Kaloč Vítězslav  1918 30.4.1970 
16032 Klus Antonín  1913 30.4.1970 
16033 Martínek Evžen  1911 30.4.1970 
16034 Havlík Jaroslav  1927 30.4.1970 
16035 Bartl Jiří  1921 30.4.1970 
16036 Bětík, Ing. Karel  1920 30.4.1970 
16037 David Josef  1911 30.4.1970 
16038 Hájek, Ing. Ludvík  1909 30.4.1970 
16039 Honzek Emil  1917 30.4.1970 
16040 Horák Vladimír  1920 30.4.1970 
16041 Chamrád František  1910 30.4.1970 
16042 Kantor Emil  1924 30.4.1970 
16043 Plecháč Adolf  1910 26.5.1970 
16044 Langrová Bohumila  1909 30.4.1970 
16045 Majerek, Ing. Bedřich  1924 30.4.1970 
16046 Malina František  1902 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

16047 Pavelka Miloslav  1920 30.4.1970 
16048 Rédr, JUDr. Rostislav  1925 30.4.1970 
16049 Sova Miroslav  1919 30.4.1970 
16050 Sukup František  1912 30.4.1970 
16051 Sýkora Bohumil  1922 30.4.1970 
16052 Jeřábek Rudolf  1910 18.5.1970 
16053 Tůma Vlastimil  1912 30.4.1970 
16054 Vissek Karel  1925 30.4.1970 
16055 Pospíšil Josef  1923 30.4.1970 
16056 Kuchař Jaroslav  1910 30.4.1970 
16057 Melecký Bohumír  1923 30.4.1970 
16058 Stošek Bernard  1926 30.4.1970 
16059 Vinklárek Bohuslav  1929 30.4.1970 

16060   
Okresní stavební podnik Frýdek - 
Místek  30.4.1970 

16061   Okresní správa silnic Nový Jičín  30.4.1970 

16062   
Agroma, okresní podnik místního 
průmyslu Nový Jičín  30.4.1970 

16063   
Obnova, okresní průmyslový podnik 
Olomouc  30.4.1970 

16064   
Severomoravské pekárny a cukrárny 
Ostrava - Martinov  30.4.1970 

16065 Nohavica Zdeněk  1920 30.4.1970 
16066 Šubrtová Zdeňka  1925 30.4.1970 
16067 Borový Josef  1910 30.4.1970 
16068 Carbolová Emilie  1900 30.4.1970 
16069 Čečiva Josef  1907 30.4.1970 
16070 Čelechovský František  1925 30.4.1970 
16071 Černocký Václav  1914 30.4.1970 
16072 Červenka, Ing. Jaromír  1922 30.4.1970 
16073 Blechová Emilie  1919 30.4.1970 
16074 Dlugi, Ing., RSDr. Oldřich  1925 30.4.1970 
16075 Dundálek Josef  1916 30.4.1970 
16076 Dušek František  1912 30.4.1970 
16077 Galuščák Josef  1912 30.4.1970 
16078 Hertlová Jolanta  1930 30.4.1970 
16079 Holčák Bohumil  1898 30.4.1970 
16080 Hudeček Adolf  1922 30.4.1970 
16081 Klíma Kazimír  1910 30.4.1970 
16082 Körner Jan  1909 30.4.1970 
16083 Křivda Zdeněk  1923 30.4.1970 
16084 Křístek František  1911 30.4.1970 
16085 Křístek Josef  1903 30.4.1970 
16086 Kučera Jan  1902 30.4.1970 
16087 Kučera František  1902 30.4.1970 
16088 Matěj František  1922 30.4.1970 
16089 Mateřánková Eva  1928 30.4.1970 
16090 Mamula, RSDr. Miroslav  1930 30.4.1970 
16091 Myslikovjan František  1928 30.4.1970 
16092 Nemeth Rudolf  1904 30.4.1970 
16093 Neoral Hynek  1901 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

16094 Němec Stanislav  1912 30.4.1970 
16095 Pavlík Jan  1915 30.4.1970 
16096 Pěček Vilém  1912 30.4.1970 
16097 Piatkovský Antonín  1911 30.4.1970 
16098 Prášil, dr. Roman  1912 30.4.1970 
16099 Prokop, JUDr. Ladislav  1931 30.4.1970 
16100 Rozbroj Antonín  1922 30.4.1970 
16101 Rudel Karel  1921 30.4.1970 
16102 Sedláček Jan  1897 30.4.1970 
16103 Sedláček Karel  1907 30.4.1970 
16104 Slanina Eduard  1895 30.4.1970 
16105 Spálovský Alois  1893 30.4.1970 
16106 Stoklásek František  1920 30.4.1970 
16107 Šatánek Albert  1914 30.4.1970 
16108 Šindler Rudolf  1917 30.4.1970 
16109 Švancara Otto  1922 30.4.1970 
16110 Tarnavová Anděla  1898 30.4.1970 
16111 Tomek Michal  1893 30.4.1970 
16112 Třeštík František  1894 30.4.1970 
16113 Usnulová Marie  1887 30.4.1970 
16114 Vladov Ivan  1922 30.4.1970 
16115 Zelený František  1909 30.4.1970 
16116 Zeman Evžen  1922 30.4.1970 
16117 Žáček Ladislav  1924 30.4.1970 
16118 Kubánek Leopold  1899 30.4.1970 
16119 Olšák Michal  1907 30.4.1970 
16120 Matoušek Vladimír  1921 30.4.1970 
16121 Kubičík Ladislav  1910 30.4.1970 
16122 Křivák Miloslav  1902 30.4.1970 
16123 Jelínek Bohuslav  1905 30.4.1970 
16124 Choleva Karel  1913 30.4.1970 
16125 Kura Vladislav  1925 30.4.1970 
16126 Černý Maxmilián  1919 30.4.1970 
16127 Vinklárek Karel  1911 30.4.1970 
16128 Boček Jan  1910 30.4.1970 
16129 Valenta Václav  1916 30.4.1970 
16130 Geryk Adolf  1910 30.4.1970 
16131 Gruška Walter  1915 30.4.1970 
16132 Hlobilová Klementa  1894 30.4.1970 
16133 Hrabiec Jindřich  1905 30.4.1970 
16134 Hubáček Jaroslav  1925 30.4.1970 
16135 Kaňoková Růžena  1925 30.4.1970 
16136 Krupa Vladislav  1904 30.4.1970 
16137 Kučera Jaroslav  1912 30.4.1970 
16138 Rylka, JUDr. Vladimír  1918 30.4.1970 
16139 Šianský Bohumil  1908 30.4.1970 
16140 Škůrek Arnošt  1915 30.4.1970 
16141 Vacková Anna  1913 30.4.1970 
16142 Balážová Anna  1922 27.4.1970 
16143 Boďa, Ing. Miloslav  1927 27.4.1970 
16144 Bordováčová Pavla  1914 27.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

16145 Ďurky Július  1924 27.4.1970 
16146 Hadbavný Peter  1928 27.4.1970 
16147 Hanšut Štefan  1923 27.4.1970 
16148 Jägerman Miroslav  1924 27.4.1970 
16149 Kvasnica Florián  1915 27.4.1970 
16150 Miškay Antonín  1925 27.4.1970 
16151 Pásztorová Helena  1916 27.4.1970 
16152 Polcer, Ing. Július  1923 27.4.1970 
16153 Šrámek Ján  1921 27.4.1970 
16154 Šváb Ján  1924 27.4.1970 
16155 Švarc Eduard  1922 27.4.1970 
16156 Zemánek, JUDr. Ján  1929 27.4.1970 
16157 Paller, Ing. František  1927 27.4.1970 
16158 Janák, CSc. Ignác  1930 27.4.1970 
16159 Latta Emil  1925 27.4.1970 
16160 Škoda Ján  1924 27.4.1970 
16161 Baranovič Ján  1911 27.4.1970 
16162 Beňovič Josef  1923 27.4.1970 
16163 Bočkay, Ing. Jozef  1922 27.4.1970 
16164 Cibula, Ing. František  1920 27.4.1970 
16165 Čerešňa Štefan  1921 27.4.1970 
16166 Daňový Emil  1928 27.4.1970 
16167 Dubec František  1925 27.4.1970 
16168 Gregor Ján  1919 27.4.1970 
16169 Hajdin Štefan  1917 27.4.1970 
16170 Hanzlík Martin  1921 27.4.1970 
16171 Hargaš Jozef  1922 27.4.1970 
16172 Haverlík Rastislav  1923 27.4.1970 
16173 Hilár, MUDr. Ján Eugen  1897 27.4.1970 
16174 Holečka Viliam  1925 27.4.1970 
16175 Hudák Viktor  1921 27.4.1970 
16176 Chudý Bohumil  1928 27.4.1970 
16177 Chudíková Anna  1921 27.4.1970 
16178 Ivičič Raguel  1902 27.4.1970 
16179 Janto Karol  1925 27.4.1970 
16180 Jurík, Ing. Karol  1921 27.4.1970 
16181 Jurík Rudolf  1931 27.4.1970 
16182 Kadlec Rudolf  1922 27.4.1970 
16183 Karníková Júlia  1903 27.4.1970 
16184 Kollár Aladár  1906 27.4.1970 
16185 Kozlík František  1901 27.4.1970 
16186 Král Rudolf  1916 27.4.1970 
16187 Krč Štefan  1906 27.4.1970 
16188 Lazarčík, Ing. Michal  1925 27.4.1970 
16189 Lučanič, mjr. Ján  1924 27.4.1970 
16190 Málek Rudolf  1927 27.4.1970 
16191 Mičunek Štefan  1911 27.4.1970 
16192 Morvai Július  1925 27.4.1970 
16193 Ollé Oskar Alexej  1920 27.4.1970 
16194 Orlovský Ján  1922 27.4.1970 
16195 Raček Jozef  1921 27.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

16196 Reháček Rudolf  1921 27.4.1970 
16197 Sedláček Jozef  1922 27.4.1970 
16198 Suchý Štefan  1919 27.4.1970 
16199 Šimkovič Ján  1905 27.4.1970 
16200 Tomáš Pavel  1923 27.4.1970 
16201 Večera Jozef  1902 27.4.1970 
16202 Adaška Štefan  1925 27.4.1970 
16203 Árvay, starší Jozef  1900 27.4.1970 
16204 Bačík Jozef  1918 27.4.1970 
16205 Bajnok Pavel  1930 27.4.1970 
16206 Barták Anton  1913 27.4.1970 
16207 Bartek Viktor  1916 27.4.1970 
16208 Beleš Vincent  1930 27.4.1970 
16209 Blahút Augustín  1922 27.4.1970 
16210 Bóna, pplk. Michal  1929 27.4.1970 
16211 Bujan Martin  1907 27.4.1970 
16212 Bundala Jozef  1922 27.4.1970 
16213 Cerovský, Ing. Emil  1924 27.4.1970 
16214 Čertík Tomáš  1928 27.4.1970 
16215 Číkoš Ján  1921 27.4.1970 
16216 Domin Rudolf  1922 27.4.1970 
16217 Drahoš Jozef  1932 27.4.1970 
16218 Drapák Jozef  1897 27.4.1970 
16219 Duračinský Ján  1919 27.4.1970 
16220 Ďurech Vincent  1926 27.4.1970 
16221 Fehér Gabriel  1912 27.4.1970 
16222 Fraňo Ján  1922 27.4.1970 
16223 Gazárek Matěj  1900 27.4.1970 
16224 Görög Ján  1919 27.4.1970 
16225 Gyurcsík Jozef  1927 27.4.1970 
16226 Hájek Leopold  1902 27.4.1970 
16227 Hanák Emil  1932 27.4.1970 
16228 Hanšut Emil  1924 27.4.1970 
16229 Hasa Emil  1923 27.4.1970 
16230 Hirmajer Ján  1926 27.4.1970 
16231 Hladký Ján  1921 27.4.1970 
16232 Hledík Pavel  1915 27.4.1970 
16233 Hološka Štefan  1909 27.4.1970 
16234 Horák Karol  1928 27.4.1970 
16235 Hrončok Ján  1924 27.4.1970 
16236 Chmelár Ľudovít  1908 27.4.1970 
16237 Janco Viktor  1927 27.4.1970 
16238 Jankovích, Ing. Pavel  1923 27.4.1970 
16239 Jarabáková Emília  1921 27.4.1970 
16240 Jelínek Karol  1915 27.4.1970 
16241 Kelemen Viliam  1930 27.4.1970 
16242 Kmeťo Rudolf  1894 27.4.1970 
16243 Kopál Ján  1904 27.4.1970 
16244 Kováčik Teodor  1926 27.4.1970 
16245 Kulifaj Vojtech  1918 27.4.1970 
16246 Kulíšek Štefan  1922 27.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

16247 Kutaj Anton  1920 27.4.1970 
16248 Lukáčik Pavel  1921 27.4.1970 
16249 Marák Ladislav  1905 27.4.1970 
16250 Marcel Gejza  1918 27.4.1970 
16251 Matejčík Štefan  1921 27.4.1970 
16252 Molnár Juraj  1920 27.4.1970 
16253 Molnár Štefan  1921 27.4.1970 
16254 Molnárová Regina  1910 27.4.1970 
16255 Moško Jozef  1928 27.4.1970 
16256 Mráziková Anna  1912 27.4.1970 
16257 Nemčanský Ľudovít  1899 27.4.1970 
16258 Nyári Štefan  1924 27.4.1970 
16259 Ondruš Jozef  1924 27.4.1970 
16260 Peško Ignác  1899 27.4.1970 
16261 Petruk Kornel  1899 27.4.1970 
16262 Slažanský, dr. Ján  1919 27.4.1970 
16263 Sokol Július  1918 27.4.1970 
16264 Stano Karol  1927 27.4.1970 
16265 Ščepita Jozef  1917 27.4.1970 
16266 Ševčík Štefan  1895 27.4.1970 
16267 Toma Štefan   27.4.1970 
16268 Turanovič Viliam  1913 27.4.1970 
16269 Vančo, Ing. Rudolf  1927 27.4.1970 
16270 Augustínová Jolana  1922 27.4.1970 
16271 Barczi Vojtech  1905 27.4.1970 
16272 Bendík Viktor  1920 27.4.1970 
16273 Böhmer Benjamin  1904 27.4.1970 
16274 Brlej Ján  1912 27.4.1970 
16275 Buran František  1926 27.4.1970 
16276 Cerovský Jozef  1926 27.4.1970 
16277 Figura Vojtech  1915 27.4.1970 
16278 Gajdoš Juraj  1913 27.4.1970 
16279 Gavalec, MUDr. Martin  1920 27.4.1970 
16280 Halečka Anton  1910 27.4.1970 
16281 Hámor Juraj  1919 27.4.1970 
16282 Cheben Ervín  1925 27.4.1970 
16283 Ignácik Michal  1922 27.4.1970 
16284 Janoška Rudolf  1926 27.4.1970 
16285 Jeleň Štefan  1914 27.4.1970 
16286 Jurák František  1923 27.4.1970 
16287 Kaštan Ladislav  1929 27.4.1970 
16288 Kirnag Juraj  1921 27.4.1970 
16289 Klobušiak Michal  1921 27.4.1970 
16290 Kolář, Ing. Jiří  1921 27.4.1970 
16291 Kompiš Ján  1908 27.4.1970 
16292 Kostka Adam  1898 27.4.1970 
16293 Krčík Michal  1906 27.4.1970 
16294 Kuric Karol  1921 27.4.1970 
16295 Málik Pavel  1902 27.4.1970 
16296 Marčičiak Ján  1919 27.4.1970 
16297 Mlynček Karol  1900 27.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

16298 Mojžita Pavel  1931 27.4.1970 
16299 Murina Juraj  1928 27.4.1970 
16300 Novotný Anton  1917 27.4.1970 
16301 Palko Zoltán  1925 27.4.1970 
16302 Paprčka Gašpar  1919 27.4.1970 
16303 Perniš Ondrej  1901 27.4.1970 
16304 Povinský Eugen  1902 27.4.1970 
16305 Stráňai Milan  1910 27.4.1970 
16306 Strýček Ignác  1910 27.4.1970 
16307 Struhárik Ján  1914 27.4.1970 
16308 Terek Štefan  1904 27.4.1970 
16309 Trstenský Štefan  1912 27.4.1970 
16310 Uriča Anton  1922 27.4.1970 
16311 Zemánek František  1911 27.4.1970 
16312 Znachor Pavel  1921 27.4.1970 
16313 Molnár Imrich  1926 27.4.1970 
16314 Židek Anton  1901 27.4.1970 
16315 Šefranik Rudolf  1924 27.4.1970 
16316 Vida Jozef  1915 27.4.1970 
16317 Franek Jozef  1923 30.4.1970 
16318 Batík, RSDr. Jozef  1932 30.4.1970 
16319 Bílý Jozef  1919 30.4.1970 
16320 Bobčák, Ing. Ladislav  1931 30.4.1970 
16321 Cima Andrej  1923 30.4.1970 
16322 Dobda Štefan  1921 30.4.1970 
16323 Ďurča Ján  1920 27.4.1970 
16324 Farkaš Samuel  1908 27.4.1970 
16325 Galajda Mikuláš  1924 27.4.1970 
16326 Gallo Pavol  1901 27.4.1970 
16327 Gemerský Ladislav  1922 27.4.1970 
16328 Dvulit Gregor  1900 27.4.1970 
16329 Grofik, Ing. Ján  1916 27.4.1970 
16330 Hajči Jozef  1928 27.4.1970 
16331 Havrila Juraj  1927 27.4.1970 
16332 Hažlinský Jozef  1922 27.4.1970 
16333 Hlaváč Andrej  1920 27.4.1970 
16334 Hraško, Ing. Imrich  1919 27.4.1970 
16335 Hužik Vojtech  1909 27.4.1970 
16336 Ivan Ján  1898 27.4.1970 
16337 Jakubovič Ján  1911 27.4.1970 
16338 Bodogh Zoltán  1930 27.4.1970 
16339 Janitor Jozef  1916 27.4.1970 
16340 Kačurák Jozef  1909 27.4.1970 
16341 Kontuľak, Ing. Ivan  1922 27.4.1970 
16342 Kobák Tadeuš  1903 27.4.1970 
16343 Koňa Štefan  1910 27.4.1970 
16344 Korba Andrej  1913 27.4.1970 
16345 Korpa Štefan  1917 27.4.1970 
16346 Koruna Jozef  1922 27.4.1970 
16347 Kovaľský Jozef  1912 27.4.1970 
16348 Kravčák Mikuláš  1924 27.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

16349 Kravjanský Jozef  1927 27.4.1970 
16350 Lazorčík Juraj  1930 27.4.1970 
16351 Leščišin Ivan  1928 27.4.1970 
16352 Leščišin Jozef  1925 27.4.1970 
16353 Lieskovec Július  1910 27.4.1970 
16354 Lipák Peter  1926 27.4.1970 
16355 Lisoň Juraj  1925 27.4.1970 
16356 Lučko Ľudovít  1913 27.4.1970 
16357 Mačičák Ján  1922 27.4.1970 
16358 Mačkin Tomáš  1922 27.4.1970 
16359 Marcinová Anna  1905 27.4.1970 
16360 Martiček Jozef  1920 27.4.1970 
16361 Mikluš Ondrej  1899 27.4.1970 
16362 Miškovič Ondrej  1922 27.4.1970 
16363 Mularčík Ján  1902 27.4.1970 
16364 Nemčík Mikuláš  1921 27.4.1970 
16365 Olenočin Juraj  1927 27.4.1970 
16366 Pirič Juraj  1903 27.4.1970 
16367 Pyteľ Šimon  1919 27.4.1970 
16368 Pokorný Gejza  1917 27.4.1970 
16369 Pollák Rudolf  1924 27.4.1970 
16370 Rašky Zoltán  1920 27.4.1970 
16371 Režucha Ján  1905 27.4.1970 
16372 Rybarčák Ján  1894 27.4.1970 
16373 Rusnák Ján  1925 27.4.1970 
16374 Ružbacký Rudolf  1914 27.4.1970 
16375 Sabo Michal  1901 27.4.1970 
16376 Schmid Ľudovít  1900 27.4.1970 
16377 Slobodník Ján  1920 27.4.1970 
16378 Sojka Michal  1929 27.4.1970 
16379 Stromková Mária  1899 27.4.1970 
16380 Szántó Zoltán  1919 27.4.1970 
16381 Širocký Michal  1917 27.4.1970 
16382 Švingál Vojtech  1920 27.4.1970 
16383 Trajčík Ľudovít  1909 27.4.1970 
16384 Tužák, Ing. Juraj  1929 27.4.1970 
16385 Veichpart František  1921 27.4.1970 
16386 Vytykačová Margita  1915 27.4.1970 
16387 Žiga Ján  1907 27.4.1970 

16388   
Útvar Sboru nápravné výchovy ČSR 
Heřmanice  27.4.1970 

16389 Gelbič, npor. Michal  1920 27.4.1970 
16390 Charvát, mjr. Karel  1917 27.4.1970 
16391 Choc, npor. Josef  1916 27.4.1970 
16392 Iljaš, kpt. Jan  1922 27.4.1970 
16393 Kyndl, mjr. Antonín  1926 27.4.1970 
16394 Němec, pplk. Jaromír  1911 27.4.1970 
16395 Novák, kpt. Antonín  1916 27.4.1970 
16396 Petruška, kpt. Bohumil  1915 27.4.1970 
16397 Tilinger, kpt. František  1925 27.4.1970 
16398 Trepka, pplk. Václav  1919 27.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

16399 Žíla, pplk.. Antonín  1923 27.4.1970 
16400 Černý Josef  1922 30.4.1970 
16401 Koubek, Ing. František  1912 30.4.1970 
16402 Podzimek, Ing. Vlastimil  1918 30.4.1970 

16403   
Kolektiv oddělení Státní bezpečnosti 
Semily  30.4.1970 

16404 Blažíček, mjr. Jaroslav  1922 30.4.1970 
16405 Bolek, pprap. Jaroslav  1920 30.4.1970 

16406 Coufal, pplk., 
JUDr. Jaroslav  1924 30.4.1970 

16407 Málek, mjr. Alois  1924 30.4.1970 
16408 Novotný, mjr. Stanislav  1924 30.4.1970 
16409 Ondřejček, kpt. František  1921 30.4.1970 
16410 Řepka, pplk. Vilém  1912 30.4.1970 
16411 Starý, kpt. Rudolf  1924 30.4.1970 
16412 Strouhal, mjr. Josef  1924 30.4.1970 
16413 Šubrt, mjr. Václav  1925 30.4.1970 
16414 Trojan, mjr. Vasil  1921 30.4.1970 
16415 Voldřich, pplk. František  1914 30.4.1970 
16416 Vranka, kpt. Antonín  1924 30.4.1970 
16417 Zeman, npor. Josef  1925 30.4.1970 
16418 Žák, kpt. Vincenc  1916 30.4.1970 
16419 Lorenc Josef  1925 30.4.1970 
16420 Balák, RSDr. Antonín  1924 30.4.1970 
16421 Alexa František   30.4.1970 
16422 Bušo, kpt. Ján  1915 30.4.1970 
16423 Knapík, prap. Ján  1922 30.4.1970 
16424 Ondriš, mjr. Karol  1923 30.4.1970 
16425 Vrábel, mjr. Rudolf  1921 30.4.1970 

16426   

Ženijní rota 11. pohraniční brigády 
velitelství Pohraniční stráže 
ministerstva národní obrany   30.4.1970 

16427   

52. kabelosměrový pluk správy 
spojovacího vojska Západního 
vojenského okruhu  30.4.1970 

16428 Fanc, pplk. Adolf  1924 30.4.1970 

16429 Němec, plk. gšt, 
Ing. Emil  1913 30.4.1970 

16430 Otec, pplk. Eduard  1915 30.4.1970 
16431 Padúch, mjr. Milan  1930 30.4.1970 
16432 Potůček, mjr. Jaroslav  1915 30.4.1970 

16433 Riedl, pplk., MUDr. Robert  1917 30.4.1970 

16434 Smolka, pplk. Čestmír  1924 30.4.1970 
16435 Šebesta, pplk. Josef  1923 30.4.1970 
16436 Tejml, pplk. Karel  1915 30.4.1970 
16437 Vaculík, plk., Ing. Antonín  1924 30.4.1970 

16438 Všetula, plk., 
MUDr. Bedřich  1915 30.4.1970 

16439 Chobot, pplk. Pavol  1929 30.4.1970 
16440 Ševčík, pplk. Ladislav  1929 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

16441 Daniš, pplk., Ing. Anton  1928 30.4.1970 
16442 Hrdý, pplk. Josef  1915 30.4.1970 
16443 Motyka, pplk. Josef  1927 30.4.1970 
16444 Svientek, pplk. Ladislav  1921 30.4.1970 
16445 Dubinský, pplk. Milan  1926 30.4.1970 

16446 Dvořák, plk., 
MUDr. Antonín  1926 30.4.1970 

16447 Hamza, pplk., Ing. Ladislav  1925 30.4.1970 
16448 Kavčiak, pplk. Vincenc  1915 30.4.1970 
16449 Slezák, pplk. Stanislav  1922 30.4.1970 
16450 Volf, pplk., RSDr. František  1915 30.4.1970 
16451 Filip, pplk. Jan  1924 30.4.1970 
16452 Hrubý, pplk. Bohumil  1916 30.4.1970 
16453 Rudolf, plk. Bohumil  1914 30.4.1970 
16454 Gálus, pplk. Michal  1919 30.4.1970 
16455 Gálik, pplk. Pavol  1925 30.4.1970 
16456 Štefan, pplk. Alois  1913 30.4.1970 
16457 Bína, pplk., PhDr. Josef  1926 30.4.1970 

16458 Hlavatý, plk, PhDr. Štefan  1927 30.4.1970 

16459 Mikulecký, plk. Bohumír  1922 30.4.1970 

16460 Svoboda, plk., 
RNDr., PhMr. Jaroslav  1920 30.4.1970 

16461 Bartoš, pplk. Jozef  1921 30.4.1970 
16462 Brom, pplk. Stanislav  1927 30.4.1970 
16463 Hájek, pplk. František  1918 30.4.1970 
16464 Hálek, plk. Antonín  1912 30.4.1970 
16465 Janoušek, pplk. Josef  1911 30.4.1970 
16466 Svoboda, pplk. František  1914 30.4.1970 
16467 Zeman, plk., Ing. Ján  1926 30.4.1970 
16468 Sýkora František  1910 30.4.1970 
16469 Hušek Josef  1891 30.4.1970 
16470 Kakos František  1919 30.4.1970 
16471 Pludek, Ing. Alexej  1923 30.4.1970 
16472 Kvěš, prof., Ing. Václav  1923 30.4.1970 
16473 Drtina, PhDr. Jan  1918 30.4.1970 

16474 Egermayer, prof., 
DrSc. František  1913 30.4.1970 

16475 Javorková Zdenka  1921 30.4.1970 
16476 Anguš Jan  1924 30.4.1970 
16477 Libnar Jan  1906 30.4.1970 
16478 Výborný Jaroslav  1913 30.4.1970 

16479 Širůčka, genmjr., 
PhDr. Josef  1923 30.4.1970 

16480 Černuška, plk., 
PhDr. František  1924 30.4.1970 

16481 Čamra, plk. Svatopluk  1924 30.4.1970 
16482 Grivalský, plk. Michal  1928 30.4.1970 
16483 Hanzal, plk. František  1915 30.4.1970 

16484 Herfurt, plk., 
PhDr., CSc. František  1927 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

16485 Řechka, pplk. 
RSDr. Alexander  1928 30.4.1970 

16486 Helich, pplk. Zdeněk  1930 30.4.1970 
16487 Kubík, pplk. Jaroslav  1929 30.4.1970 
16488 Hudec, plk. Ján  1918 30.4.1970 
16489 Rak, pplk. Antonín  1928 30.4.1970 
16490 Kron, pplk. Stanislav  1926 30.4.1970 
16491 Poledník, plk. Augustín  1928 30.4.1970 
16492 Rypl, pplk., Ing. František  1933 30.4.1970 
16493 Štochl, pplk. Jan  1929 30.4.1970 
16494 Ohrablo, plk., Ing. Cyril Method  1921 30.4.1970 
16495 Hlaváč, pplk. Josef  1922 30.4.1970 

16496 Podzemský, pplk., 
Ing. Oldřich  1929 30.4.1970 

16497 Valíček, MUDr. František  1910 5.5.1970 
16498 Bouška Vladislav  1920 30.4.1970 
16499 Peterka Miroslav  1923 30.4.1970 
16500 Poredský Josef  1922 30.4.1970 
16501 Prüher Tomáš  1920 30.4.1970 
16502 Šturm Josef  1919 30.4.1970 
16503 Valíček Ludvík  1909 30.4.1970 
16504 Koláčný, JuDr. Jan  1915 6.5.1970 
16505 Kadlec Jiří  1924 30.4.1970 
16506 Novotný, Ing. Zdeněk  1923 30.4.1970 
16507 Sršeň Karel  1922 30.4.1970 
16508 Balášová, dr. Milena  1924 29.4.1970 
16509 Riško Ján  1930 29.4.1970 
16510 Solecký Vladimír  1928 29.4.1970 
16511 Vilhelm Jiří  1930 30.4.1970 
16512 Klečák Karel  1920 30.4.1970 
16513 Zugárek Oldřich  1923 30.4.1970 
16514 Rejholec František  1912 30.4.1970 
16515 Prášková Růžena  1922 30.4.1970 
16516 Franc Herbert  1927 30.4.1970 
16517 Rabay Zoltán  1925 30.4.1970 
16518 Štefaňák Michal  1932 30.4.1970 

16519 Kaše, RSDr. CSc. Jaroslav  1926 30.4.1970 

16520 Skákal, CSc. Bohumil  1924 30.4.1970 

16521 Obzina, PhDr. 
CSc. Jaromír  1929 30.4.1970 

16522 Bojar Pavel  1919 30.4.1970 
16523 Jakubcová, RSDr. Marie  1921 30.4.1970 
16524 Čermák, RSDr. Václav  1925 30.4.1970 
16525 Majer, RSDr. Dalibor  1925 30.4.1970 
16526 Lang Michal  1922 30.4.1970 
16527 Rameš, Ing. Jaroslav  1924 30.4.1970 
16528 Müller, RSDr. Miroslav  1926 30.4.1970 
16529 Chaluš Jaroslav  1910 30.4.1970 
16530 Vachudová Marie  1915 30.4.1970 
16531 Vejsada František  1925 30.4.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

16532 Ježek Antonín  1922 30.4.1970 
16533 Šveňha Josef  1927 30.4.1970 
16534 Cheben Zdeno   30.4.1970 
16535 Belovický Ján  1923 30.4.1970 
16536 Křičková Bohuslava  1915 30.4.1970 
16537 Forejtová Anna  1921 30.4.1970 
16538 Lhotová Marie  1921 30.4.1970 
16539 Hrzal, Ing. CSc. Ladislav  1923 30.4.1970 
16540 Kabrhel, prof. Jaroslav  1922 30.4.1970 
16541 Jägerman, RSDr. Stanislav  1920 30.4.1970 
16542 Ludvík Václav  1920 30.4.1970 
16543 Richter Josef  1915 30.4.1970 
16544 Kaňka Jaroslav  1906 30.4.1970 
16545 Průša Miroslav  1923 30.4.1970 

16546 Hrbek, prof. MUDr. 
CSc. Jan  1922 5.5.1970 

16547 Pokora František  1919 30.4.1970 
16548 Moravec, Dr. Václav  1924 30.4.1970 
16549 Hamerník Emilián  1922 30.4.1970 
16550 Haman Josef  1933 30.4.1970 
16551 Hanuš Bohumil  1927 30.4.1970 
16552 Majcharčík, RSDr. Jan  1923 30.4.1970 
16553 Němec Bohumil  1925 30.4.1970 
16554 Podnecký, RSDr. Oldřich  1920 30.4.1970 
16555 Semín Josef  1922 30.4.1970 
16556 Suchý Antonín  1922 30.4.1970 
16557 Šlajchrt František  1915 30.4.1970 

16558 Vaněk, doc. PhDr. 
CSc. Antonín  1932 30.4.1970 

16559 Vondrášek Vladimír  1925 30.4.1970 
16560 Bošanský Michal  1921 11.5.1970 
16561 Černotová Marta  1920 11.5.1970 
16562 Köver, JUDr. František  1924 11.5.1970 
16563 Krno, Dr. Miloš  1922 11.5.1970 
16564 Stromček Alojz  1920 11.5.1970 
16565 Tesák Peter  1920 11.5.1970 
16566 Valkovič, JUDr. Emil  1920 11.5.1970 
16567 Blahušiak Ján  1919 14.5.1970 
16568 Fišer František  1910 30.4.1970 
16569 Havlena Jiří  1903 30.4.1970 
16570 Randýsek, Dr. Aleš  1916 30.4.1970 
16571 Rauch Jan  1922 30.4.1970 
16572 Bár Josef  1920 30.4.1970 
16573 Hromý, Ing. Ladislav  1924 30.4.1970 
16574 Mundík, Dr. Josef  1919 30.4.1970 

16575   

Kolektiv pracovníků Slovenského 
průmyslu kamene, národní podnik, 
Levice  20.5.1970 

16576 Šikula Ferdinand  1915 20.5.1970 
16577   Jednota, spotřební družstvo, Trenčín  20.5.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

16578   
Jednota, spotřební družstvo Nové 
Zámky, Šurany  20.5.1970 

16579   Jednota, spotřební družstvo, Prešov  20.5.1970 
16580 Kubiš, Ing. Július  1895 20.5.1970 
16581 Šedík, Ing. Albert  1920 20.5.1970 

16582   
Střední všeobecně vzdělávací škola v 
Revúci  29.5.1970 

16583   
Okresní stavební podnik, Brno -
venkov  29.5.1970 

16584 Lukáš Jiří  1920 26.5.1970 

16585   
Kolektiv členů výrobního družstva 
STAVODĚL, Praha   29.5.1970 

16586   
Kolektiv pracujících výrobního 
družstva CHODOVIA, Domažlice  29.5.1970 

16587   
Kolektiv členů výrobního družstva 
LOVĚNA, Praha   29.5.1970 

16588   
Kolektiv členů výrobního družstva 
lakýrníků a malířů MALBA, Praha   29.5.1970 

16589 Dědek Václav  1910 5.6.1970 
16590 Polesná Ludmila  1934 5.6.1970 
16591 Oplíštil, mjr. Antonín  1920 11.6.1970 
16592   Pedagogická škola v Modre  12.6.1970 
16593 Knotek Karol  1900 15.6.1970 

16594   

Tělovýchovná jednota Vinohrady 
Bratislava, Bratislavský stavební 
podnik  15.6.1970 

16595 Hrnčál Jaroslav  1911 24.6.1970 
16596 Závurka Jan  1910 26.6.1970 
16597 Líbal Ladislav  1920 26.6.1970 

16598   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Matador Bratislava - 
Petržalka  26.6.1970 

16599 Machala Josef  1923 6.7.1970 
16600 Lysek Josef  1913 6.7.1970 
16601 Talla František  1910 6.7.1970 
16602   Obec Lipovec, okres Blansko  10.7.1970 
16603 Lipš Bohuslav  1915 2.7.1970 
16604 Kolomazník Antonín  1920 13.7.1970 

16605 Enenkl, prof. Dr. 
Ing. Vladimír  1920 10.7.1970 

16606 Štefl Vladimír  1920 10.7.1970 
16607 Molitor Oldřich  1920 13.7.1970 
16608 Růžička Jaroslav  1920 13.7.1970 
16609 Petrášová Margita  1900 13.7.1970 
16610 Bujna Ján  1910 13.7.1970 
16611 Kucek Ján  1905 13.7.1970 
16612 Méry Imrich  1910 13.7.1970 
16613 Petrula Ján  1900 13.7.1970 
16614 Janus Michal  1905 13.7.1970 
16615 Plašil Karol  1910 10.7.1970 
16616 Révay, Dr. Ing. Ján  1910 10.7.1970 
16617 Jagoš Michal  1910 10.7.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

16618 Španko, Ing. Ján  1920 10.7.1970 
16619 Michalko Ján  1914 22.7.1970 
16620 Venerová Marie  1910 23.7.1970 
16621 Häckl, Ing. Bohuš  1910 29.7.1970 
16622 Král Ludvík  1910 17.8.1970 
16623 Lysák František  1910 25.8.1970 
16624 Lisý Eduard  1900 26.8.1970 

16625   
Kolektiv pracovníků závodu Marie 
Majerové v Královském Poříčí  3.9.1970 

16626 Janůrek Václav  1920 28.8.1970 
16627 Jobánek, Dr. Zdeněk  1922 8.9.1970 
16628 Babinec, kpt. Václav  1920 31.8.1970 
16629 Chvojka, mjr. František  1915 31.8.1970 

16630   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Koh-i-noor, závod 02 Tisá  10.9.1970 

16631 Ďurina, JUDr. Ondrej  1920 10.9.1970 
16632 Bednarič Alfonz   15.9.1970 
16633 Beluš Miloš   15.9.1970 
16634 Lupták Jozef   15.9.1970 
16635 Petík František   15.9.1970 
16636 Kaufner Jaroslav  1921 15.9.1970 
16637 Stano Jiří  1926 15.9.1970 
16638 Starý Jiří  1921 15.9.1970 
16639 Vítek Miloslav  1928 15.9.1970 
16640   Obec Korytná, okres Uherské Hradiště  3.9.1970 
16641 Vykuka Miloslav  1921 15.9.1970 
16642 Behančin Pavel  1910 16.9.1970 
16643 Holárek Vladimír  1900 16.9.1970 
16644 Wiessnerová Růžena  1910 16.9.1970 
16645 Klemš Jan  1920 16.9.1970 

16646   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Palma v Bratislavě  15.9.1970 

16647 Jílek Josef  1911 22.9.1970 
16648 Novák Josef   22.9.1970 

16649   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Granitol, Moravský Beroun  22.9.1970 

16650   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Československé hudební 
nástroje, závod Amati, Kraslice  22.9.1970 

16651 Hinca Štefan  1911 16.9.1970 
16652 Cakl Gejza  1900 16.9.1970 
16653 Himler, MUDr. Pavol  1900 16.9.1970 
16654 Hora Viliam  1910 16.9.1970 
16655 Hučkova Cecília  1900 16.9.1970 
16656 Jobbágy František  1900 16.9.1970 
16657 Kollárik Štefan  1910 16.9.1970 
16658 Maxián Štefan  1900 16.9.1970 
16659 Radič Ján  1920 16.9.1970 
16660 Riško Jozef  1910 16.9.1970 
16661 Rosina Imrich  1910 16.9.1970 
16662 Rózsa Alexander  1895 16.9.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

16663 Strnád Anton  1910 16.9.1970 
16664 Šebo Ján  1920 16.9.1970 
16665 Šimovič Milan  1920 16.9.1970 
16666 Baculík Ján  1920 16.9.1970 
16667 Báchorík Pavel  1895 16.9.1970 
16668 Cibík Ján  1910 16.9.1970 
16669 Dančík Pavel  1910 16.9.1970 
16670 Dobiáš Michal  1910 16.9.1970 
16671 Fituš Ferdinand  1895 16.9.1970 
16672 Fuska Jozef  1910 16.9.1970 
16673 Gomboš František  1895 16.9.1970 
16674 Jakubík Jozef  1900 16.9.1970 
16675 Kutruc Ladislav  1900 16.9.1970 
16676 Magát Ignác  1900 16.9.1970 
16677 Radič Ján  1900 16.9.1970 
16678 Sako Štefan  1920 16.9.1970 
16679 Šedík Pavel  1900 16.9.1970 
16680 Angelbert Gregor  1890 16.9.1970 
16681 Babic Ignác  1900 16.9.1970 
16682 Čupka Michal  1895 16.9.1970 
16683 Fantura Michal  1900 16.9.1970 
16684 Haluška Matej  1910 16.9.1970 
16685 Kačalka Ondrej  1910 16.9.1970 
16686 Michalovič Imrich  1910 16.9.1970 
16687 Prokainová Alžběta  1900 16.9.1970 
16688 Svitok Valentín  1900 16.9.1970 
16689 Adam Andrej  1890 16.9.1970 
16690 Bábeľa Ondrej  1920 16.9.1970 
16691 Burcin Michal  1900 16.9.1970 
16692 Dorko Michal  1890 16.9.1970 
16693 Gavula Andrej  1910 16.9.1970 
16694 Karako Jozef  1900 16.9.1970 
16695 Lach Ľudovít  1910 16.9.1970 
16696 Lörincz Jozef  1900 16.9.1970 
16697 Lukač Martin  1900 16.9.1970 
16698 Milas Andrej  1900 16.9.1970 
16699 Pavlík Andrej  1910 16.9.1970 
16700 Pitoňák Štefan  1900 16.9.1970 
16701 Polák Michal  1895 16.9.1970 
16702 Szalontai Ján  1890 16.9.1970 
16703 Tarr Michal  1890 16.9.1970 
16704 Toth Alexander  1900 16.9.1970 
16705 Veselý Štefan  1910 16.9.1970 
16706 Čadek Josef  1910 16.9.1970 
16707 Jašíček Vladimír  1895 16.9.1970 
16708 Král Ludvík  1910 16.9.1970 
16709 Mácha Václav  1910 16.9.1970 
16710 Šlechta Jiří  1910 16.9.1970 
16711 Jaroš Jaroslav  1900 16.9.1970 
16712 Jenčík Karel  1920 16.9.1970 
16713 Reznikov Antonín  1920 16.9.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

16714 Šimečková Božena  1900 16.9.1970 
16715 Černý Karel  1910 16.9.1970 
16716 Hanousek Jan  1900 16.9.1970 
16717 Horálek Reimund  1910 16.9.1970 
16718 Zahradník  Václav  1900 16.9.1970 
16719 Antošovský Jiří  1920 16.9.1970 
16720 Brož Václav  1900 16.9.1970 
16721 Dittrichová Berta  1900 16.9.1970 
16722 Jiran František  1900 16.9.1970 
16723 Kodrle Karel  1900 16.9.1970 
16724 Kopecký František  1920 16.9.1970 
16725 Krůta Bohuslav  1910 16.9.1970 
16726 Štepán Josef  1910 16.9.1970 
16727 Šustr František  1910 16.9.1970 
16728 Fišer Josef  1900 16.9.1970 
16729 Pech Vladimír  1920 16.9.1970 
16730 Pergl Václav  1878 16.9.1970 
16731 Potůček Miloslav  1920 16.9.1970 
16732 Šefl Emil  1910 16.9.1970 
16733 Šolc Ludvík  1885 16.9.1970 
16734 Čermák Bohumír  1920 16.9.1970 
16735 Kadlecová Marie  1895 16.9.1970 
16736 Lysák František  1910 16.9.1970 
16737 Baloun Jan  1920 16.9.1970 
16738 Chemiová Anežka  1920 16.9.1970 
16739 Jegla Vojtěch  1910 16.9.1970 
16740 Krchňavá Vlasta  1910 16.9.1970 
16741 Němec Augustin  1900 16.9.1970 
16742 Oujezdský Karel  1910 16.9.1970 
16743 Poláchová Valérie  1910 16.9.1970 
16744 Tögl Otto  1890 16.9.1970 
16745 Vobejda Otmar  1900 16.9.1970 
16746 Bouška Miroslav  1920 16.9.1970 

16747 Huba, doc. Ing. 
CSc. Alexander  1920 29.9.1970 

16748 Ištok, JUDr. Andrej  1920 29.9.1970 
16749 Sorel, Ing. Július  1920 29.9.1970 
16750 Omelka, JUDr. František  1915 29.9.1970 
16751 Mertl, Ing. Ladislav  1910 29.9.1970 
16752 Čadský Antonín  1910 29.9.1970 
16753 Aufricht Karol  1910 12.10.1970 
16754 Jurkovič Leopold  1895 12.10.1970 
16755 Oliva Augustín  1920 12.10.1970 
16756 Melichar Miroslav  1910 12.10.1970 
16757 Průcha Karel  1920 12.10.1970 
16758 Bomský Jaroslav  1910 12.10.1970 
16759 Bregin Dimitrij  1890 12.10.1970 
16760 Čepurová Jaroslava  1910 12.10.1970 
16761 Hochmut Jaroslav  1920 12.10.1970 
16762 Ivánek František  1920 12.10.1970 
16763 Karkoška Oldřich  1920 12.10.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

16764 Klepáč Cyril  1895 12.10.1970 
16765 Krýdlová Marie  1910 12.10.1970 
16766 Kučera Josef  1900 12.10.1970 
16767 Motloch Alois  1910 12.10.1970 
16768 Obst František  1885 12.10.1970 
16769 Peterek Rudolf  1895 12.10.1970 
16770 Pinkava Antonín  1920 12.10.1970 
16771 Potyková Cecilie  1900 12.10.1970 
16772 Šmitáková Marie  1900 12.10.1970 
16773 Táborský Ladislav  1920 12.10.1970 
16774 Vacula František  1900 12.10.1970 
16775 Zamazal Vojtěch  1885 12.10.1970 
16776 Slovák Ondřej   12.10.1970 
16777 Eliášek Josef  1920 12.10.1970 
16778 Janoud Tomáš  1895 12.10.1970 
16779 Nová Barbora  1900 12.10.1970 
16780 Srncová Anna  1900 12.10.1970 
16781 Wieks Lucian  1910 12.10.1970 
16782 Hroch František  1895 12.10.1970 
16783 Koutný Václav  1910 12.10.1970 
16784 Ošťádal Alois  1900 12.10.1970 
16785 Pazderník Alois  1900 12.10.1970 
16786 Pittner Jakub  1910 12.10.1970 
16787 Rejthar Josef  1910 12.10.1970 
16788 Smeták Václav  1910 12.10.1970 
16789 Svoboda Jan  1895 12.10.1970 
16790 Šetek Karel  1920 12.10.1970 
16791 Červenka František  1910 12.10.1970 
16792 Drahorád Václav  1900 12.10.1970 
16793 Reisig František  1890 12.10.1970 
16794 Vácha František  1920 12.10.1970 
16795 Adámek Václav  1900 12.10.1970 
16796 Kolář Josef  1900 12.10.1970 
16797 Mareš František  1890 12.10.1970 
16798 Mudroch Jan  1895 12.10.1970 
16799 Petr Jaroslav  1895 12.10.1970 
16800 Šimková Anna  1910 12.10.1970 
16801 Mitrich František  1900 12.10.1970 
16802 Budín František  1900 12.10.1970 
16803 Cendelín Stanislav  1900 12.10.1970 
16804 Coufal Karel  1910 12.10.1970 
16805 Ditrich Otto  1910 12.10.1970 
16806 Dobšíček Bohuslav  1910 12.10.1970 
16807 Eder Josef  1910 12.10.1970 
16808 Hájek František  1900 12.10.1970 
16809 Mrlík Jindřich  1900 12.10.1970 
16810 Navrátil Josef  1900 12.10.1970 
16811 Přemil Antonín  1900 12.10.1970 
16812 Ryška Bohumil  1895 12.10.1970 

16813   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Sklárny Bohemia, závod  19.10.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

Antonínodol 

16814   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Jihočeské pivovary, závod 
Samson  23.10.1970 

16815   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Pražské pivovary, závod 
Holešovice  23.10.1970 

16816   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Vitana, závod Byšice  23.10.1970 

16817 Danáš, doc. RSDr. 
CSc. Jozef  1927 23.10.1970 

16818 Krčík, RSDr. Karol  1926 23.10.1970 
16819 Mahdalová Jolana  1900 23.10.1970 
16820 Bláha, Ing. Jan  1920 23.10.1970 
16821 Škubal, Ing. Jindřich  1920 23.10.1970 
16822 Košař Jaroslav  1920 23.10.1970 
16823 Tvrdík Miroslav  1920 2.11.1970 
16824 Blažek Bohuslav  1920 2.11.1970 
16825 Blažková Božena  1910 2.11.1970 
16826 Fink Ladislav  1910 2.11.1970 
16827 Franěk Bohumil  1910 2.11.1970 
16828 Kestler Josef  1910 2.11.1970 
16829 Král Karel  1910 2.11.1970 
16830 Křepel Václav  1910 2.11.1970 
16831 Mach Ludvík  1900 2.11.1970 
16832 Makovec František  1895 2.11.1970 
16833 Trčan Pavel  1905 2.11.1970 
16834 Samek Miroslav  1920 2.11.1970 
16835 Tabášek Rajmund  1910 2.11.1970 
16836 Štěpánek Vlastimil  1910 12.11.1970 

16837   
Tělovýchovná jednota Internacionál, 
Bratislava - Slovnaft  12.11.1970 

16838 Vrba Josef  1910 13.11.1970 
16839 Čtrnáct Jaroslav  1910 13.11.1970 
16840 Mika Cyril  1921 13.11.1970 
16841 Kubáněk, JUDr. Oldřich  1910 13.11.1970 
16842 Mertl Emil  1920 18.11.1970 
16843 Hain Václav  1924 20.11.1970 
16844 Skryja Antonín  1929 20.11.1970 
16845 Málek František  1929 20.11.1970 
16846 Vejvoda Jiří  1927 20.11.1970 
16847 Černý Petr  1926 20.11.1970 
16848 Červenka Karel  1915 20.11.1970 
16849 Fišer, Ing. Miroslav  1933 20.11.1970 
16850 Herda Josef  1926 20.11.1970 
16851 Hudec Pavel  1928 20.11.1970 
16852 Kabelák Jan  1936 20.11.1970 
16853 Kratochvíl Josef  1936 20.11.1970 
16854 Kubizňák Zdeněk  1931 20.11.1970 
16855 Nádherný Karel  1928 20.11.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

16856 Obuch Milan  1926 20.11.1970 
16857 Popov, Ing. Vladimír  1930 20.11.1970 
16858 Putera Štefan  1928 20.11.1970 
16859 Štanc, Ing. Jaroslav  1923 20.11.1970 
16860 Šůcha Alois  1927 20.11.1970 
16861 Vavrinec František  1930 20.11.1970 

16862   
Kolektiv dopravního hospodářství 
Uranových dolů, Příbram  20.11.1970 

16863   
Kolektiv úpravny 1. máje, Uranové 
doly, Příbram  20.11.1970 

16864 Tolstokozov Boris 
Dmitrijevič  1930 20.11.1970 

16865 Zajcev Alexandr 
Alexandrovič  1933 20.11.1970 

16866 Jegorov Viktor 
Sergejevič  1927 20.11.1970 

16867 Natalčenko Boris Ivanovič  1930 20.11.1970 

16868 Milovanov Ivan 
Alexandrovič  1930 20.11.1970 

16869 Dmitrijev Georgij 
Fedorovič  1914 20.11.1970 

16870 Djakonov Albert 
Valerijevič  1926 20.11.1970 

16871 Fejkl Josef  1910 17.11.1920 
16872 Dlábek Jaroslav  1920 17.11.1920 
16873 Zídek František  1910 17.11.1920 
16874 Schmidt Jakub  1910 19.11.1970 
16875   Slovenský myslivecký svaz  20.11.1970 
16876 Laboš Štefan  1905 30.11.1970 
16877 Klimeš, prof. Vladimír  1910 1.12.1970 
16878 Chvátal, prof. Ing. František  1900 1.12.1970 
16879 Kubíček František  1910 1.12.1970 
16880 Vraj Theodor  1900 9.12.1970 
16881 Kšonžek, Ing. Jaromír  1925 11.12.1970 
16882 Ábel, Ing. Laurinec  1920 15.12.1970 
16883 Kuš, mjr. Peter  1920 15.12.1970 
16884 Čiháčková Zdeňka  1921 23.12.1970 
16885 Chadimová Aloisie  1911 23.12.1970 
16886 Smrž Josef  1911 23.12.1970 
16887 Venclík Bohumil  1901 23.12.1970 
16888 Volf Antonín  1896 23.12.1970 
16889 Pojsl Bohuslav  1921 23.12.1970 
16890 Pekárek Miroslav  1921 23.12.1970 
16891 Geier František  1910 23.12.1970 
16892 Pastorek Pavel  1921 7.1.1971 
16893 Bradňan Ondrej  1906 12.1.1971 
16894 Nagy Štefan  1901 12.1.1971 
16895 Fekete Jozef  1891 12.1.1971 
16896 Belan Štefan  1911 12.1.1971 
16897 Doležal Josef  1921 12.1.1971 
16898 Černomas Pavel  1891 12.1.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

16899 Gargulák Rudolf  1901 12.1.1971 
16900 Kaziorová Marie  1896 12.1.1971 
16901 Klega Oldřich  1921 12.1.1971 
16902 Klimsza František  1886 12.1.1971 
16903 Kotalová Štěpánka  1906 12.1.1971 
16904 Majdyšová Berta  1911 12.1.1971 
16905 Mamula Jan  1911 12.1.1971 
16906 Novák Bohumil  1911 12.1.1971 
16907 Ožana Karel  1921 12.1.1971 
16908 Smetana Vilém  1901 12.1.1971 
16909 Vaněk Ladislav  1921 12.1.1971 
16910 Vojáček Emil  1901 12.1.1971 
16911 Videnka Josef  1891 12.1.1971 
16912 Zmidloch Hubert  1911 12.1.1971 
16913 Zapletal Jaroslav  1901 12.1.1971 
16914 Žinčík Josef  1896 12.1.1971 
16915 Macek Ludvík  1921 12.1.1971 
16916 Čejka Bohumil  1921 12.1.1971 
16917 Kopřiva František  1921 12.1.1971 
16918 Tamašiová Marie  1901 12.1.1971 
16919 Bešťák Jan  1911 12.1.1971 
16920 Davídek Stanislav  1921 12.1.1971 
16921 Brašna Václav  1911 12.1.1971 
16922 Dohnal Augustin  1911 12.1.1971 
16923 Dvořák Stanislav  1921 12.1.1971 
16924 Hájek Antonín  1921 12.1.1971 
16925 Hobl Vojtěch  1911 12.1.1971 
16926 Hůla Karel  1921 12.1.1971 
16927 Juna Josef  1921 12.1.1971 
16928 Jansa Josef  1896 12.1.1971 
16929 Kolofa Vladimír  1921 12.1.1971 
16930 Laštovková Jarmila  1921 12.1.1971 
16931 Martínek Jaroslav  1921 12.1.1971 
16932 Maštera František  1911 12.1.1971 
16933 Oliverius Bohumil  1911 12.1.1971 
16934 Brejla Jan  1901 12.1.1971 
16935 Čakrt Eduard  1901 12.1.1971 
16936 Doležal Karel  1896 12.1.1971 
16937 Dušek Vítězslav  1911 12.1.1971 
16938 Holejšovský Alois  1896 12.1.1971 
16939 Jeřábek Josef  1906 12.1.1971 
16940 Křiváček Martin  1901 12.1.1971 
16941 Louša Josef  1901 12.1.1971 
16942 Kuchař Josef  1901 12.1.1971 
16943 Machačka Oldřich  1901 12.1.1971 
16944 Nenadál Jaroslav  1901 12.1.1971 
16945 Novák Antonín  1891 12.1.1971 
16946 Pavel František  1906 12.1.1971 
16947 Picka Josef  1896 12.1.1971 
16948 Rezková Antonie  1896 12.1.1971 
16949 Řehák Jaroslav  1896 12.1.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

16950 Svoboda František  1896 12.1.1971 
16951 Šebek František  1896 12.1.1971 
16952 Šeflová Marie  1901 12.1.1971 
16953 Šveněk Josef  1906 12.1.1971 
16954 Tuček František  1911 12.1.1971 
16955 Benáková Božena  1911 12.1.1971 
16956 Joujová Zdeňka  1921 12.1.1971 
16957 Kadeřábek Josef  1921 12.1.1971 
16958 Kletečka Ferdinand  1901 12.1.1971 
16959 Strasser Václav  1911 12.1.1971 
16960 Topičová Jana  1891 12.1.1971 
16961 Tolar Jaroslav  1921 12.1.1971 
16962 Slobodník Štefan  1901 12.1.1971 
16963 Vintr Vít  1901 12.1.1971 
16964 Baudyšová Josefa  1911 12.1.1971 
16965 Kokeš Jaroslav  1921 12.1.1971 
16966 Urbanec Bohuslav  1921 12.1.1971 
16967 Béna Vilém  1911 12.1.1971 
16968 Bláhová Františka  1911 12.1.1971 
16969 Ferda Metoděj  1901 12.1.1971 
16970 Hedvábná Anna  1886 12.1.1971 
16971 Krejčí Rajmund  1911 12.1.1971 
16972 Němeček Josef  1901 12.1.1971 
16973 Vyrůbal František  1911 12.1.1971 
16974 Horváth Štefan  1921 12.1.1971 
16975 Krumphanzl, Ing. Vladimír  1921 25.1.1971 
16976 Machánek German  1911 27.1.1971 
16977 Nešpor Anton  1891 27.1.1971 
16978 Tichý, Ing. Vavrinec  1921 27.1.1971 
16979 Filo František  1901 27.1.1971 
16980 Janeček Augustín  1921 27.1.1971 
16981 Petrila, Dr. Michal  1911 27.1.1971 
16982 Ušiak Martin  1921 27.1.1971 
16983 Kuna Valent  1896 27.1.1971 
16984 Lehotský Ján  1891 27.1.1971 
16985 Macko Štefan  1901 27.1.1971 
16986 Mesiac Jozef  1911 27.1.1971 
16987 Nikel, Ing. František  1921 27.1.1971 
16988 Ducár Jozef  1901 27.1.1971 
16989 Folťa Jozef  1901 27.1.1971 
16990 Hutník Ján  1911 27.1.1971 
16991 Jarab Ján  1896 27.1.1971 
16992 Šlivinský Alexander  1901 27.1.1971 
16993 Špak Andrej  1901 27.1.1971 
16994 Šulík Ján  1901 27.1.1971 
16995 Vojtko Peter  1911 27.1.1971 
16996   Město Duchcov  2.2.1971 
16997 Dvořák Rudolf  1921 27.1.1971 
16998 Musílek Jaroslav  1921 27.1.1971 
16999 Čech Štefan  1901 27.1.1971 
17000 Dvorín Samuel  1901 27.1.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17001 Haverdová Anna  1891 27.1.1971 
17002 Hrúzik, prof. Július  1921 27.1.1971 
17003 Kubač Ján  1911 27.1.1971 
17004 Löwinger Maximilian  1901 27.1.1971 
17005 Macášek Rudolf  1901 27.1.1971 
17006 Mažár Štefan  1901 27.1.1971 
17007 Slama, Ing. Ladislav  1921 27.1.1971 
17008 Szende Štefan  1921 27.1.1971 
17009 Boroš Ján  1901 27.1.1971 
17010 Čertík Juraj  1911 27.1.1971 
17011 Hasa Ján  1896 27.1.1971 
17012 Heriban František  1911 27.1.1971 
17013 Hric Anton  1901 27.1.1971 
17014 Jávorka Štefan  1896 27.1.1971 
17015 Kiss Vojtech  1896 27.1.1971 
17016 Lipovský Michal  1921 27.1.1971 
17017 Malý Alojz  1901 27.1.1971 
17018 Šalát Peter  1901 27.1.1971 
17019 Takács Imrich  1901 27.1.1971 
17020 Tóth Jozef  1901 27.1.1971 
17021 Zelinka Ján  1911 27.1.1971 
17022 Dobrík Juraj  1901 27.1.1971 
17023 Dráb Juraj  1896 27.1.1971 
17024 Eštová Jozefína  1906 27.1.1971 
17025 Jachym Ján  1906 27.1.1971 
17026 Karak Ján  1901 27.1.1971 
17027 Kókaiová Alžbeta  1896 27.1.1971 
17028 Nemec Vladimír  1916 27.1.1971 
17029 Tobola Bohumír  1906 27.1.1971 
17030 Danko Juraj  1901 27.1.1971 
17031 Dlouhý Jozef  1911 27.1.1971 
17032 Dobiáš Michal  1921 27.1.1971 
17033 Doulit Jozef  1911 27.1.1971 
17034 Džubinský Štefan  1911 27.1.1971 
17035 Jakabčin Vojtech  1921 27.1.1971 
17036 Kochman Michal  1911 27.1.1971 
17037 Kovács Štefan  1901 27.1.1971 
17038 Kožuch Stanislav  1921 27.1.1971 
17039 Kušnirik Ján  1896 27.1.1971 
17040 Madzin Jozef  1901 27.1.1971 
17041 Margazan Ondrej  1896 27.1.1971 
17042 Pavelka Pavel  1921 27.1.1971 
17043 Tobiaš Július  1911 27.1.1971 
17044 Wasserman Jozef  1896 27.1.1971 
17045 Vraspír František  1911 4.2.1971 
17046 Dějev Platon  1901 4.2.1971 
17047 Lemon František  1921 4.2.1971 
17048 Lukavský Alois  1911 4.2.1971 
17049 Jarošek Vlastimil  1911 5.2.1971 
17050 Daňhel Stanislav  1911 5.2.1971 
17051 Kaňa, JUDr. Ferdinand  1911 5.2.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17052 Pazdera, Ing. František  1921 5.2.1971 
17053 Poláček, RSDr. Josef  1921 5.2.1971 
17054 Vaněk Josef  1911 5.2.1971 
17055 Vašek Josef  1921 5.2.1971 
17056 Vodička Josef  1911 5.2.1971 
17057 Zemín Josef  1911 5.2.1971 

17058   
Minometná rota 27. praporu rychlého 
oddílu Lidových milicí, Praha  22.2.1971 

17059   
Jednotka Lidových milicí, národní 
podnik, Letecké opravny, Kbely  22.2.1971 

17060   

Jednotka Lidových milicí závodu 
Kavalier, národní podnik, Růženín, 
okres Benešov  22.2.1971 

17061   
Jednotky Lidových milicí okresu 
Nymburk  22.2.1971 

17062   
Jednotka Lidových milicí Státního 
statku Stříbro, okres Tachov  22.2.1971 

17063   
Jednotka Lidových milicí Důl Ležáky, 
Most  22.2.1971 

17064   
Jednotka Lidových milicí, národní 
podnik Matador, Bratislava   22.2.1971 

17065   

Jednotka Lidových milicí, národní 
podnik Kožiarské závody, Liptovský 
Mikuláš  22.2.1971 

17066 Bisák Peter  1921 22.2.1971 
17067 Bordášová Anna  1921 22.2.1971 
17068 Brýdl Josef  1928 22.2.1971 
17069 Hykl Josef  1912 22.2.1971 
17070 Kulčickij, Dr. Ing. Ivan  1913 22.2.1971 
17071 Novotný Bohuslav  1913 22.2.1971 
17072 Popelář Vladimír  1927 22.2.1971 
17073 Slavík Teodor  1911 22.2.1971 
17074 Smejkal Miloslav  1924 22.2.1971 
17075 Šnirc Ľudovít  1929 22.2.1971 
17076 Novák Zdeněk  1911 15.2.1971 
17077 Vajnar Vratislav  1930 24.3.1971 
17078 Malkovič Ján  1930 24.3.1971 
17079 Nemec, Ing. Alois  1921 13.4.1971 

17080   
Kolektiv pracujících Výzkumného 
ústavu kovu, Panenské Břežany  14.4.1971 

17081   

Kolektiv pracujících Závodů přístrojů a 
automatizace, Dodavatelský podnik, 
národní podnik, Praha 4  14.4.1971 

17082 Čížek, Ing. Ladislav  1923 14.4.1971 
17083 Hrdlička Václav  1911 14.4.1971 
17084 Koláčková Marie  1918 14.4.1971 
17085 Oppl Ferdinand  1911 14.4.1971 
17086 Slavík František  1914 14.4.1971 
17087 Suchochleb Václav  1915 14.4.1971 
17088 Řežábek, JUDr. Jaromír  1920 14.4.1971 
17089 Vojčík, JUDr. František  1913 14.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17090 Kejzlar, JUDr. Karel  1918 20.4.1971 
17091 Šebek, JUDr. Ladislav  1911 20.4.1971 
17092 Dolejš Václav  1918 20.4.1971 
17093 Krhánek František  1924 20.4.1971 
17094 Lachout Stanislav  1921 20.4.1971 
17095 Onderek Vincenc  1920 20.4.1971 
17096 Prchal Josef  1925 20.4.1971 
17097 Čermák František  1924 20.4.1971 
17098 Foral Josef  1923 20.4.1971 
17099 Janoušek Otto  1924 19.4.1971 
17100 Kocman Josef  1911 19.4.1971 
17101 Macek Pavel  1920 19.4.1971 
17102 Maška Václav  1922 19.4.1971 

17103   
Kolektiv pracovníků oděvního družstva 
Typ, České Budějovice  19.4.1971 

17104   
Kolektiv členů výrobního družstva 
Kovodružstvo Náchod  19.4.1971 

17105 Pěkný Josef  1919 20.4.1971 
17106 Šmaus Vladimír  1921 20.4.1971 
17107 Lorenc Jaroslav  1910 20.4.1971 
17108 Benda Jan  1926 20.4.1971 
17109 Dvořák František  1911 20.4.1971 
17110 Lošťák Alois  1925 20.4.1971 
17111 Vítek, Ing. Václav  1914 20.4.1971 
17112 Jirků Jaroslav  1916 20.4.1971 
17113 Trávníček Josef  1921 20.4.1971 
17114 Kozelek, Ing. Karel  1920 20.4.1971 
17115 Svoboda, Ing. Jaroslav  1921 20.4.1971 
17116 Richter, Ing. Jaroslav  1922 20.4.1971 
17117 Zatřepálek František  1899 20.4.1971 
17118 Milý Karel  1915 30.4.1971 
17119 Ort, Dr. Stanislav  1909 30.4.1971 

17120 Slováček Rostislav  
1910 / 
1911 30.4.1971 

17121 Šolc, Ing. CSc. Jaroslav  1910 30.4.1971 
17122 Vondráček Jaroslav  1919 30.4.1971 
17123 Vondrák Josef  1916 30.4.1971 
17124 Vacek Tomáš  1919 30.4.1971 
17125 Chlad Miroslav  1913 30.4.1971 
17126 Kuta Václav  1909 30.4.1971 
17127 Voříšek Josef  1916 30.4.1971 
17128 Ferebauerová Květa  1927 30.4.1971 
17129 Polák, Ing. Otto  1931 30.4.1971 
17130 Micka Oldřich  1909 14.4.1971 
17131 Nachtigal Václav  1915 14.4.1971 
17132 Diviš, RSDr. CSc. Jiří  1921 14.4.1971 
17133 Janza, Ing. Vladimír  1929 14.4.1971 
17134 Vašíček, Ing. Karel  1909 14.4.1971 
17135 Fiala Miroslav  1919 14.4.1971 
17136 Holan Emil  1911 14.4.1971 
17137 Polanský Miloš  1914 14.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17138 Popaďuk Stanislav  1923 14.4.1971 
17139 Ptáčník Jiří  1920 14.4.1971 
17140 Marek Josef  1911 14.4.1971 
17141 Červenka Rudolf  1915 14.4.1971 
17142 Jarecký, Ing. Miroslav  1921 14.4.1971 
17143 Dobeš Karel  1911 30.4.1971 
17144 Dolník František  1922 30.4.1971 
17145 Drvota Karel  1906 30.4.1971 
17146 Hejl František  1924 30.4.1971 
17147 Jínová Eva  1923 30.4.1971 
17148 Kozák Josef  1912 30.4.1971 
17149 Medřický Václav  1920 30.4.1971 
17150 Novotný Radislav  1923 30.4.1971 
17151 Štich Josef  1912 30.4.1971 
17152 Sabolčík Michal  1924 30.4.1971 
17153 Kosík Karel  1921 30.4.1971 
17154 Pičmanová Růžena  1924 30.4.1971 
17155 Dostál, Ing. Josef  1900 30.4.1971 
17156 Dubín Jindřich  1911 30.4.1971 
17157 Fišer Václav  1923 30.4.1971 
17158 Hrdý Jaroslav  1916 30.4.1971 
17159 Lexová Jaroslava  1895 30.4.1971 
17160 Liška Eduard  1910 30.4.1971 
17161 Martínek Josef  1916 30.4.1971 
17162 Matoušková Karla  1906 30.4.1971 
17163 Myslík Richard  1912 30.4.1971 
17164 Pěnkava František  1936 30.4.1971 
17165 Pomyje Josef  1919 30.4.1971 
17166 Tomisová Anna  1916 30.4.1971 
17167 Vobořil Alois  1903 30.4.1971 
17168 Galan, RSDr. Mikuláš  1921 30.4.1971 
17169 Bartoušek Jaroslav  1926 30.4.1971 
17170 Bíňovec Václav  1914 30.4.1971 
17171 Bort František  1911 30.4.1971 
17172 Brejla Karel  1919 30.4.1971 
17173 Brenner Arnošt  1904 30.4.1971 
17174 Cvejn Ferdinand  1916 30.4.1971 
17175 Danda Bohumil  1914 30.4.1971 
17176 Eder Vladislav  1905 30.4.1971 
17177 Filka Karel  1913 30.4.1971 
17178 Forejt Jaroslav  1917 30.4.1971 
17179 Formánek Ivo  1922 30.4.1971 

17180 Gottwaldová-
Čepičková Marta  1920 30.4.1971 

17181 Hájek Lubomír  1922 30.4.1971 
17182 Havlík Karel  1918 30.4.1971 
17183 Horálek Bohuslav  1927 30.4.1971 
17184 Janzsi Josef  1898 30.4.1971 
17185 Jiránek Ladislav  1911 30.4.1971 
17186 Jouzová Marie  1882 30.4.1971 
17187 Kadavý Karel  1904 30.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17188 Kareš Josef  1906 30.4.1971 
17189 Kerhart František  1910 30.4.1971 
17190 Kocourek Ladislav  1914 30.4.1971 
17191 Korynta Zdeněk  1927 30.4.1971 
17192 Kozelek Antonín  1912 30.4.1971 
17193 Krejča Bohuslav  1911 30.4.1971 
17194 Kroupa Stanislav  1921 30.4.1971 
17195 Kubásková Vlasta  1915 30.4.1971 
17196 Kubizňáková Marie  1920 30.4.1971 
17197 Křeček Josef  1914 30.4.1971 
17198 Křikava Jaroslav  1900 30.4.1971 
17199 Křížek Jaroslav  1898 30.4.1971 
17200 Losová Karla  1896 30.4.1971 
17201 Lukeš Vojtěch  1922 30.4.1971 
17202 Matras Vincenc  1918 30.4.1971 
17203 Měchura Karel  1901 30.4.1971 
17204 Michálek Karel  1922 30.4.1971 
17205 Mužík Antonín  1903 30.4.1971 
17206 Maťátko Petr  1915 30.4.1971 
17207 Novák Karel  1913 30.4.1971 
17208 Nová Josefa  1916 30.4.1971 
17209 Pažík Josef  1922 30.4.1971 
17210 Pech Josef  1895 30.4.1971 
17211 Pechoušek Josef  1921 30.4.1971 
17212 Pivoňka Jan  1921 30.4.1971 
17213 Poslušný Karel  1905 30.4.1971 
17214 Pospíšilová Anna  1905 30.4.1971 
17215 Profant Karel  1911 30.4.1971 
17216 Prokop Břetislav  1897 30.4.1971 
17217 Provazník Antonín  1903 30.4.1971 
17218 Punčochář Jiří  1908 30.4.1971 
17219 Rakouský Josef  1925 30.4.1971 
17220 Rousek Arnošt  1923 30.4.1971 
17221 Rychlík František  1929 30.4.1971 
17222 Řehořková Marie  1915 30.4.1971 
17223 Skopcová Marie  1906 30.4.1971 
17224 Sobotková Františka  1902 30.4.1971 
17225 Starý Josef  1915 30.4.1971 
17226 Svatošová Marie  1908 30.4.1971 
17227 Svobodová Růžena  1892 30.4.1971 
17228 Škvařilová Věnceslava  1918 30.4.1971 
17229 Šnajdr Václav  1914 30.4.1971 
17230 Štván Karel  1900 30.4.1971 
17231 Vindušková Božena  1891 30.4.1971 
17232 Vítuová Růžena  1895 30.4.1971 
17233 Vojtěch Karel  1917 30.4.1971 
17234 Zikmund Václav  1916 30.4.1971 
17235 Ambruz, JUDr. Vladimír  1930 30.4.1971 
17236 Kaplanová Eliška  1923 30.4.1971 
17237 Mudruňka Jaroslav  1922 30.4.1971 
17238 Ptáček, Ing. Vladimír  1925 30.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17239 Fiala Emanuel  1912 20.4.1971 
17240 Horáček Václav  1912 20.4.1971 
17241 Peřina Josef  1930 20.4.1971 
17242 Prukner Rudolf  1933 20.4.1971 
17243 Syrový Bedřich  1914 20.4.1971 
17244 Šteflíček Jan  1932 20.4.1971 

17245   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Pragoděv, závod 4 Nymburk  20.4.1971 

17246 Doležal Václav  1907 20.4.1971 
17247 Dvořák František  1920 20.4.1971 
17248 Hrzal Václav  1919 20.4.1971 
17249 Kačena Jaroslav  1916 20.4.1971 
17250 Konvalinka Karel  1908 20.4.1971 

17251   
Kolektiv pracovníků Výrobny krmných 
směsí Dubina   20.4.1971 

17252 Livora Václav  1911 20.4.1971 
17253 Lutovský Jiří  1918 20.4.1971 
17254 Záruba Josef  1921 24.5.1971 
17255 Fencl Ferdinand  1921 20.4.1971 
17256 Fiala Jaroslav  1919 20.4.1971 
17257 Hasák Vlastimil  1924 20.4.1971 
17258 Mareš Josef  1927 20.4.1971 
17259 Nehyba Jaroslav  1921 20.4.1971 
17260 Štilip, JUDr. František  1920 20.4.1971 
17261 Fiala Bohuslav  1911 20.4.1971 
17262 Jech, Ing. Bedřich  1927 20.4.1971 
17263 Jenšík František  1915 20.4.1971 
17264 Kotrč František  1913 20.4.1971 
17265 Malcová, MUDr. Květa  1920 20.4.1971 
17266 Mucek Josef  1911 20.4.1971 
17267 Nix Karel  1913 20.4.1971 
17268 Skála Josef  1910 20.4.1971 
17269 Benhák František  1928 30.4.1971 
17270 Hrbek Karel  1914 30.4.1971 
17271 Kučera Josef  1906 30.4.1971 
17272 Kunert Václav  1904 30.4.1971 
17273 Masák Josef  1922 30.4.1971 
17274 Mordych Karel  1909 30.4.1971 
17275 Uher Jiří  1928 30.4.1971 
17276 Kuchař Milan  1937 14.4.1971 
17277 Cukr, Ing. Bivoj  1921 14.4.1971 
17278 Dolenský Přemysl  1920 14.4.1971 
17279 Filip Václav  1912 14.4.1971 
17280 Pitra, Ing. Josef  1920 14.4.1971 
17281 Tvrdý Bohumil  1920 14.4.1971 
17282 Veverka Václav  1909 14.4.1971 

17283   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Kovohutě, Čelákovice  14.4.1971 

17284 Rambousek Jaroslav  1911 24.3.1971 
17285 Fořt František  1906 30.4.1971 
17286 Gross Josef  1914 30.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17287 Havlíček František  1905 30.4.1971 
17288 Janovský Jiří  1913 30.4.1971 
17289 Kučera Václav  1913 30.4.1971 
17290 Skácel Miroslav  1921 30.4.1971 
17291 Rejnart Václav  1915 30.4.1971 
17292 Gláser Jan  1926 30.4.1971 
17293 Konopáč Antonín  1899 30.4.1971 
17294 Nový Otta  1921 30.4.1971 
17295 Šolf Václav  1916 30.4.1971 
17296 Vaněk, Dr. Lubomír  1925 30.4.1971 
17297 Vnuk Jaroslav  1909 30.4.1971 
17298 Bláha František  1919 30.4.1971 
17299 Brett Karel  1915 30.4.1971 
17300 Čapek Vladislav  1919 30.4.1971 
17301 Čejková Božena  1918 30.4.1971 
17302 Filipová Anna  1913 30.4.1971 
17303 Hanuš František  1924 30.4.1971 
17304 Havlíček František  1913 30.4.1971 
17305 Heřman František  1901 30.4.1971 
17306 Hnízdo Ladislav  1901 30.4.1971 
17307 Hošek Jiří  1920 30.4.1971 
17308 Huml Jaroslav  1924 30.4.1971 
17309 Hůrka Antonín  1906 30.4.1971 
17310 Jendrulek Oldřich  1927 30.4.1971 
17311 Karlovský Václav  1911 30.4.1971 
17312 Kratochvíl Jaroslav  1901 30.4.1971 
17313 Kratochvíl Josef  1924 30.4.1971 
17314 Krejcárek František  1911 30.4.1971 
17315 Kuncová Marie  1913 30.4.1971 
17316 Kuzba František  1913 30.4.1971 
17317 Kyzlík František  1924 30.4.1971 
17318 Malík Stanislav  1926 30.4.1971 
17319 Mareš Jaroslav  1926 30.4.1971 
17320 Mareš Josef  1917 30.4.1971 
17321 Mareš Josef  1907 30.4.1971 
17322 Matoušek Jaroslav  1900 30.4.1971 
17323 Mrázek Josef  1922 30.4.1971 
17324 Nebeský Václav  1901 30.4.1971 
17325 Nejedlý František  1908 30.4.1971 
17326 Novák František  1910 30.4.1971 
17327 Nováková Gusta  1903 30.4.1971 
17328 Patočka Karel  1905 30.4.1971 
17329 Pavlíček Vladimír  1924 30.4.1971 
17330 Pilecký Václav  1921 30.4.1971 
17331 Pokorná Marie  1920 30.4.1971 
17332 Pokorný Jaroslav  1928 30.4.1971 
17333 Posledník Václav  1896 30.4.1971 
17334 Prokop Karel  1918 30.4.1971 
17335 Prošek Václav  1927 30.4.1971 
17336 Přebáň Václav  1913 30.4.1971 
17337 Rajniš Václav  1919 30.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17338 Rendl Antonín  1923 30.4.1971 
17339 Richtr Josef  1914 30.4.1971 
17340 Řeháčková Josefa  1886 30.4.1971 
17341 Říha Josef  1925 30.4.1971 
17342 Sejkora Josef  1902 30.4.1971 
17343 Stanislav František  1901 30.4.1971 
17344 Suchopár Vladimír  1929 30.4.1971 
17345 Svatoň František  1914 30.4.1971 
17346 Šerák Antonín  1899 30.4.1971 
17347 Šilhavý Jindřich  1917 30.4.1971 
17348 Škaloud Václav  1913 30.4.1971 
17349 Šmejkal Josef  1920 30.4.1971 
17350 Šulc Bohuslav  1921 30.4.1971 
17351 Tuna Karel  1921 30.4.1971 
17352 Vacek Josef  1915 30.4.1971 
17353 Voňková Jiřina  1901 30.4.1971 
17354 Vosecký Antonín  1916 30.4.1971 
17355 Votava Václav  1908 30.4.1971 
17356 Výšek Otakar  1921 30.4.1971 

17357   
Okresní jednotka Lidových milicí 
okresu Praha - západ  30.4.1971 

17358   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Otavan, závod Slavonice  20.4.1971 

17359   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Svornost 
Košetice  20.4.1971 

17360 Pánek Josef  1913 20.4.1971 
17361 Žílová Marie  1914 20.4.1971 
17362 Bláhová Marie  1917 30.4.1971 
17363 Janda, mjr. Miroslav  1924 30.4.1971 
17364 Mindl, Ing. Josef  1920 30.4.1971 
17365 Novák František  1919 30.4.1971 

17366 Rosenkranz, 
JUDr. Adolf  1911 30.4.1971 

17367 Schömbauerová Marie  1920 30.4.1971 
17368 Vollein Vlastislav  1922 30.4.1971 
17369 Donát, Ing. Miloslav  1909 14.4.1971 
17370 Husák Zdeněk  1925 14.4.1971 
17371 Sopek Bedřich  1913 14.4.1971 
17372 Burda Josef  1913 30.4.1971 
17373 Kubíček Alois  1914 30.4.1971 
17374 Přikryl Cyril  1917 30.4.1971 
17375 Vladeka Antonín  1915 30.4.1971 
17376 Beran Otto  1913 30.4.1971 
17377 Doudová Růžena  1915 30.4.1971 
17378 Horek Vladimír  1924 30.4.1971 
17379 Repík, MUDr. Zdeněk  1916 30.4.1971 
17380 Smejkal, pplk. František  1924 30.4.1971 
17381 Bartoň Bohumil  1903 30.4.1971 
17382 Bastl Vojtěch  1888 30.4.1971 
17383 Berka Ladislav  1906 30.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17384 Boček Karel  1929 30.4.1971 
17385 Dvořák František  1929 30.4.1971 
17386 Heindingsfeld Antonín  1905 30.4.1971 
17387 Hemrová Marie  1906 30.4.1971 
17388 Horálková Kristina  1887 30.4.1971 
17389 Churáček Bohuslav  1922 30.4.1971 
17390 Janoud František  1904 30.4.1971 
17391 Jiroušek Emanuel  1922 30.4.1971 
17392 Kermesová Magdalena  1913 30.4.1971 
17393 Körner Adolf  1914 30.4.1971 
17394 Krejčí Jan  1918 30.4.1971 
17395 Kysela Martin  1896 30.4.1971 
17396 Lechner František  1919 30.4.1971 
17397 Malý Bohumil  1921 30.4.1971 
17398 Modr Bohumil  1923 30.4.1971 
17399 Nováková Marie  1896 30.4.1971 
17400 Novotný Karel  1916 30.4.1971 
17401 Pevný Vojtěch  1902 30.4.1971 
17402 Prášek Bedřich  1908 30.4.1971 
17403 Šesták Josef  1927 30.4.1971 
17404 Šíma Václav  1929 30.4.1971 
17405 Široký František  1925 30.4.1971 
17406 Talián Josef  1921 30.4.1971 
17407 Trča František  1913 30.4.1971 
17408 Vaněk Václav  1920 30.4.1971 
17409 Veselý Antonín  1890 30.4.1971 
17410 Veselý Jan  1919 30.4.1971 
17411 Veselý Jaroslav  1925 30.4.1971 
17412 Vobořil Jiří  1922 30.4.1971 
17413 Vondruška Milan  1925 30.4.1971 
17414 Zaumüller Jan  1907 30.4.1971 
17415 Žák Antonín  1900 30.4.1971 
17416 Jireš Miloslav  1923 20.4.1971 
17417 Matějka František  1918 30.4.1971 
17418 Franic Ladislav  1919 20.4.1971 
17419 Landa Alois  1909 20.4.1971 
17420 Moule Jaroslav  1921 20.4.1971 
17421 Pacourek Antonín  1925 20.4.1971 
17422 Pulz Josef  1921 20.4.1971 
17423 Mäntl, Ing. Bohumil  1918 20.4.1971 
17424 Foubík Lubomír  1923 20.4.1971 
17425 Hrdlička Jan  1911 20.4.1971 
17426 Matinů Josef  1911 20.4.1971 
17427 Novotný Jan  1921 20.4.1971 
17428 Pokorný František  1921 20.4.1971 
17429 Prosek, Ing. arch. Jaroslav  1914 20.4.1971 
17430 Hudousek František  1911 30.4.1971 
17431 Jung Václav  1914 30.4.1971 
17432 Malát Josef  1916 30.4.1971 
17433 Přibáň Josef  1922 30.4.1971 
17434 Zdvořák Václav  1923 30.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17435 Odvárková Julie  1921 14.4.1971 
17436 Mojžíš, Ing. Alois  1911 14.4.1971 
17437 Valeš, Ing. Jaroslav  1914 14.4.1971 
17438 Gruber Václav  1914 14.4.1971 
17439 Kůst Josef  1919 14.4.1971 
17440 Ouřada Václav  1914 30.4.1971 
17441 Rada Antonín  1910 30.4.1971 
17442 Boháč Ladislav  1917 30.4.1971 
17443 Šimeček Vojtěch  1906 30.4.1971 
17444 Andrlík Jan  1914 30.4.1971 
17445 Basl Josef  1921 30.4.1971 
17446 Bauer Václav  1911 30.4.1971 
17447 Bečka Josef  1925 30.4.1971 
17448 Bedeš Michal  1912 30.4.1971 
17449 Bláha Václav  1906 30.4.1971 
17450 Boháč Jaroslav  1923 30.4.1971 
17451 Čala František  1913 30.4.1971 
17452 Doležal Josef  1916 30.4.1971 
17453 Fiala Antonín  1904 30.4.1971 
17454 Fráz Oldřich  1915 30.4.1971 
17455 Fryč František  1906 30.4.1971 
17456 Gabriel Karel  1924 30.4.1971 
17457 Hass Daniel  1901 30.4.1971 
17458 Horáček Josef  1927 30.4.1971 
17459 Hrbek Karel  1910 30.4.1971 
17460 Chvojka František  1903 30.4.1971 
17461 Jandík Miloslav  1922 30.4.1971 
17462 Jáně Ladislav  1921 30.4.1971 
17463 Krejčí Josef  1919 30.4.1971 
17464 Krýsl Karel  1923 30.4.1971 
17465 Křen Jaroslav  1924 30.4.1971 
17466 Levora František  1910 30.4.1971 
17467 Levý Václav  1903 30.4.1971 
17468 Loukota Antonín  1901 30.4.1971 

17469 Lukeš, doc. MUDr. Jiří  1914 30.4.1971 

17470 Mareš Josef  1921 30.4.1971 
17471 Matějka Emil  1895 30.4.1971 
17472 Mikula Jan  1902 30.4.1971 
17473 Nechutný Rudolf  1915 30.4.1971 
17474 Novotný Miroslav  1929 30.4.1971 
17475 Pelikán František  1929 30.4.1971 
17476 Oliverius Václav  1912 30.4.1971 
17477 Polednová, JUDr. Ludmila  1921 30.4.1971 
17478 Prantl Karel  1909 30.4.1971 
17479 Prnka, JUDr. Jan  1931 30.4.1971 
17480 Rabštejnek František  1891 30.4.1971 
17481 Ruml Rudolf  1917 30.4.1971 
17482 Růžička Josef  1911 30.4.1971 
17483 Sloup Josef  1904 30.4.1971 
17484 Šmolíková Anna  1907 30.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17485 Švík Václav  1900 30.4.1971 
17486 Tancl Karel  1908 30.4.1971 
17487 Vartlík Antonín  1915 30.4.1971 
17488 Větrovský Antonín  1897 30.4.1971 
17489 Kozel Jan  1911 20.4.1971 
17490 Vohnout František  1910 20.4.1971 
17491 Vrabec Vladimír  1927 20.4.1971 
17492 Lipert Antonín  1911 20.4.1971 
17493 Polanský Josef  1926 20.4.1971 
17494 Kopecký Ludovít  1911 20.4.1971 
17495 Dörfl Václav  1919 20.4.1971 
17496 Roubal Vlastimil  1930 20.4.1971 
17497 Matěja Jaroslav  1920 20.4.1971 
17498 Nosek Jaroslav  1911 20.4.1971 
17499 Pechánek Jaromír  1925 20.4.1971 
17500 Vašíček Vladimír  1911 20.4.1971 
17501 Dvořák Josef  1921 30.4.1971 
17502 Kurš Josef  1924 30.4.1971 
17503 Mrvíková Marie  1914 30.4.1971 
17504 Šimáček Jaroslav  1916 30.4.1971 
17505 Hronek Josef  1924 14.4.1971 
17506 Markulík Josef  1921 14.4.1971 
17507 Bulina Bohumil  1912 14.4.1971 
17508 Šroubek Miroslav  1931 14.4.1971 
17509 Dykast Ladislav  1922 30.4.1971 
17510 Havlíček František  1911 30.4.1971 
17511 Chrástka Ladislav  1927 30.4.1971 
17512 Kolovecký Jiří  1929 30.4.1971 
17513 Sodomka Jan  1920 30.4.1971 
17514 Bertl Bohumil  1903 30.4.1971 
17515 Hruška Otto  1909 30.4.1971 
17516 Chlum Adolf  1914 30.4.1971 
17517 Kukačková Emilie  1899 30.4.1971 
17518 Míčka Jaroslav  1922 30.4.1971 
17519 Bělka František  1906 30.4.1971 
17520 Blahout Vlastimil  1922 30.4.1971 
17521 Boháčková Marie  1903 30.4.1971 
17522 Braun František  1924 30.4.1971 

17523 Bretschneider, 
JUDr. František  1915 30.6.1971 

17524 Buňat Antonín  1899 30.6.1971 
17525 Bureš Václav  1903 30.6.1971 
17526 Dlouhý Gustav  1909 30.6.1971 
17527 Dočkal Miroslav  1918 30.6.1971 
17528 Dzuriak Pavel  1913 30.6.1971 
17529 Eisenhammer Václav  1910 30.6.1971 
17530 Flégl, RSDr. Miloslav  1926 30.6.1971 
17531 Fux Václav  1919 30.4.1971 
17532 Hájková Marie  1918 30.4.1971 
17533 Hloušek Josef  1923 30.4.1971 
17534 Horčička Václav  1919 30.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17535 Hujer Jindřich  1903 30.4.1971 
17536 Kepl František  1917 30.4.1971 
17537 Kleinová Miluše  1921 30.4.1971 
17538 Klubíčko Miloslav  1913 30.4.1971 
17539 Kňourek Jindřich  1916 30.4.1971 
17540 Kutlvašr Rudolf  1916 30.4.1971 
17541 Laibl Jaromír  1923 30.4.1971 
17542 Legeza František  1923 30.4.1971 
17543 Lempach Josef  1921 30.4.1971 
17544 Malík Miloslav  1922 30.4.1971 
17545 Mareš Rudolf  1921 30.4.1971 
17546 Marešová Irena  1922 30.4.1971 
17547 Maryško Bohuslav  1925 30.4.1971 
17548 Mráz František  1901 30.4.1971 
17549 Novotný Milouš  1925 30.4.1971 
17550 Paikert František  1906 30.4.1971 
17551 Polovčák Vasil  1899 30.4.1971 
17552 Pospíšil Oldřich  1914 30.4.1971 
17553 Pultar, Ing. Ivan  1928 30.4.1971 
17554 Ritterová Stanislava  1934 30.4.1971 
17555 Salač Antonín  1913 30.4.1971 
17556 Strašil Karel  1908 30.4.1971 
17557 Stříbrný Václav  1912 30.4.1971 
17558 Tlapák, Ing. Jaroslav  1930 30.4.1971 
17559 Vais Antonín  1915 30.4.1971 
17560 Vávra Jaroslav  1923 30.4.1971 
17561 Vrána Antonín  1918 30.4.1971 
17562 Zajíček Jaroslav  1921 30.4.1971 
17563 Zemín Rudolf  1915 30.4.1971 
17564 Dostálová Marie  1919 20.4.1971 
17565 Hop Zdeněk  1922 20.4.1971 
17566 Kejzlar Otto  1911 20.4.1971 
17567 Novák Jaroslav  1927 20.4.1971 
17568 Podzimek František  1904 20.4.1971 
17569 Staněk Stanislav  1913 20.4.1971 

17570   

Kolektiv brigády socialistické práce 
parketárny, závod Východočeské 
dřevařské závody, Holice  20.4.1971 

17571 Chudý Karel  1908 20.4.1971 
17572 Kyzivát, Ing. Josef  1919 20.4.1971 
17573 Martinec Jan  1921 20.4.1971 
17574 Mocek Bohuslav  1921 20.4.1971 
17575 Nechvíle Josef  1923 20.4.1971 
17576 Turina Jaroslav  1928 20.4.1971 

17577   

Kolektiv pracovníků Odborného 
učiliště v Pardubicích - Rybitví, 
národní podnik Pozemní stavby, 
Pardubice 

 20.4.1971 

17578 Drozen František  1914 20.4.1971 
17579 Gabriel Vincenc  1914 20.4.1971 
17580 Liška Oto  1911 20.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17581 Klennerová Žofie  1922 20.4.1971 
17582 Kratochvíl František  1912 20.4.1971 
17583 Báča Václav  1910 30.4.1971 
17584 Heřmánková Jaroslava  1926 30.4.1971 
17585 Kancnýř František  1905 30.4.1971 
17586 Kleiner Rudolf  1916 30.4.1971 
17587 Med Josef  1930 30.4.1971 
17588 Musil Václav  1927 30.4.1971 
17589 Spálenský František  1921 30.4.1971 
17590 Škorpík Jan  1923 30.4.1971 
17591 Tomášek Alois  1911 30.4.1971 
17592 Včelák František  1910 30.4.1971 
17593 Bárta Ladislav  1914 14.4.1971 
17594 Koudelka Václav  1912 14.4.1971 

17595   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Karosa, závod Brandýs nad 
Orlicí  14.4.1971 

17596   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Manganorudné a kyzové 
závody, Chvaletice  14.4.1971 

17597 Baroň Josef  1927 30.4.1971 
17598 Kotek Jaroslav  1923 30.4.1971 
17599 Lorenc Josef  1913 30.4.1971 
17600 Nežádal Otakar  1914 30.4.1971 
17601 Seneta Josef  1914 30.4.1971 
17602 Klimek Vladimír  1916 30.4.1971 
17603 Matoušková Božena  1928 30.4.1971 
17604 Novák Karel  1912 30.4.1971 
17605 Řáha Karel  1907 30.4.1971 
17606 Tvrdý Jaroslav  1917 30.4.1971 
17607 Vašíček, Ing. Josef  1909 30.4.1971 
17608 Židová Mariana  1918 30.4.1971 
17609 Brabec Josef  1914 30.4.1971 
17610 Bidman Ludvík  1913 30.4.1971 
17611 Čáp Čeněk  1901 30.4.1971 
17612 Čechová Božena  1913 30.4.1971 
17613 Dvořák Jan  1915 30.4.1971 
17614 Halíř Jaroslav  1928 30.4.1971 
17615 Hrnčál Ladislav  1902 30.4.1971 
17616 Hrubý Josef  1920 30.4.1971 
17617 Chvála František  1902 30.4.1971 
17618 Izák Josef  1920 30.4.1971 
17619 Janáček Karel  1905 30.4.1971 
17620 Jaroměřský Josef  1916 30.4.1971 
17621 Jelínek Maximilian  1901 30.4.1971 
17622 Jůzlová Emilie  1923 30.4.1971 
17623 Kaška Karel  1926 30.4.1971 
17624 Kohl Stanislav  1908 30.4.1971 
17625 Knejp Josef  1921 30.4.1971 
17626 Kohoutek Viktor  1905 30.4.1971 
17627 Kotouč Rudolf  1896 30.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17628 Kouba Vladimír  1928 30.4.1971 
17629 Koucký, pplk. Rudolf  1915 30.4.1971 
17630 Krám Oldřich  1916 30.4.1971 
17631 Krása Josef  1919 30.4.1971 
17632 Kruntorád Josef  1922 30.4.1971 
17633 Kult Karel  1917 30.4.1971 
17634 Kurka Stanislav  1921 30.4.1971 
17635 Kutil Oldřich  1910 30.4.1971 
17636 Kvasnička Jan  1897 30.4.1971 
17637 Lorenc František  1925 30.4.1971 
17638 Matějka Zdeněk  1923 30.4.1971 
17639 Mikyska Zdeněk  1926 30.4.1971 
17640 Mrklas Bohumil  1918 30.4.1971 
17641 Novák Rudolf  1903 30.4.1971 
17642 Novotný Jan  1908 30.4.1971 
17643 Nývlt Jaroslav  1923 30.4.1971 
17644 Pavlík František  1912 30.4.1971 
17645 Pech Rudolf  1911 30.4.1971 
17646 Pleskot, Ing. Vladimír  1929 30.4.1971 
17647 Podhájecký Josef  1919 30.4.1971 
17648 Polata Miroslav  1924 30.4.1971 
17649 Posejpal Antonín  1914 30.4.1971 
17650 Rázek Jaroslav  1902 30.4.1971 
17651 Ruml František  1894 30.4.1971 
17652 Rumpela Petr  1909 30.4.1971 
17653 Řezník Leopold  1913 30.4.1971 
17654 Sejkora Ladislav  1912 30.4.1971 
17655 Staněk Josef  1920 30.4.1971 
17656 Škoda Čeněk  1892 30.4.1971 
17657 Škrábal František  1913 30.4.1971 
17658 Šrajer František  1917 30.4.1971 
17659 Štenclová Anastazie  1894 30.4.1971 
17660 Švec Vladimír  1911 30.4.1971 
17661 Válek František  1901 30.4.1971 
17662 Vaníček, Ing. Oldřich  1928 30.4.1971 
17663 Velinský Karel  1899 30.4.1971 
17664 Zborovská Jitka  1902 30.4.1971 
17665 Dufek, Ing. Karel  1906 20.4.1971 
17666 Pospíchal František  1909 20.4.1971 
17667 Svoboda, Ing. Milouš  1922 20.4.1971 
17668 Pouchlý Jan  1913 30.4.1971 
17669 Růžička Josef  1914 30.4.1971 
17670 Soušek, MUDr. Miloslav  1911 30.4.1971 
17671 Čechmánek Rostislav  1913 20.4.1971 
17672 Dostal Oskar  1914 20.4.1971 
17673 Novotný Jan  1921 20.4.1971 
17674 Šenovský František  1911 20.4.1971 
17675 Vodák Karel  1912 20.4.1971 

17676   
Kolektiv pracujících závodu 14, 
národní podnik Kras, Boskovice  20.4.1971 

17677 Havlík Josef  1911 20.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17678 Koryčánek Antonín  1924 20.4.1971 
17679 Pejchal Filip  1925 20.4.1971 
17680 Řehánek, Ing. František  1920 20.4.1971 
17681 Tomeček Alois  1926 20.4.1971 

17682   
Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva, Blučina  20.4.1971 

17683   
Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva, Žalkovice  20.4.1971 

17684 Sacký Karel  1917 20.4.1971 
17685 Smejtek Antonín  1910 20.4.1971 
17686 Borkovec Josef  1928 20.4.1971 
17687 Sláma Jan  1911 20.4.1971 
17688 Klimeš, Ing. František  1911 20.4.1971 
17689 Semčišin Miroslav  1911 20.4.1971 
17690 Uhlíř, JUDr. Pavel  1921 20.4.1971 
17691 Veselý Jan  1912 20.4.1971 
17692 Vlček Josef  1913 20.4.1971 

17693   
Kolektiv pracovníků Okresního ústavu 
národního zdraví Blansko  20.4.1971 

17694 Bubeník Bohumil  1914 30.4.1971 
17695 Fikes Jaroslav  1917 30.4.1971 
17696 Chalupník Bohumil  1903 30.4.1971 
17697 Judas František  1919 30.4.1971 
17698 Kašíková Marie  1910 30.4.1971 
17699 Kýr Josef  1914 30.4.1971 
17700 Lukeš Rostislav  1914 30.4.1971 
17701 Odehnal Zdeněk  1920 30.4.1971 
17702 Pour Ladislav  1914 30.4.1971 

17703   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Bučina, Zvolen  27.4.1971 

17704 Veselský Rudolf  1917 30.4.1971 
17705 Vondřáček Jan  1905 30.4.1971 
17706 Vít Vítězslav  1929 14.4.1971 
17707 Apoštol František  1915 14.4.1971 
17708 Bláhová Miroslava  1915 14.4.1971 
17709 Dobeš Josef  1932 14.4.1971 
17710 Matulka Ladislav  1912 14.4.1971 
17711 Přidal Antonín  1924 14.4.1971 
17712 Svatoň František  1921 14.4.1971 
17713 Tomek Leopold  1927 14.4.1971 

17714   

Kolektiv pracujících závodu Moravské 
elektrotechnické závody, Nedvědice 
pod Pernštejnem   14.4.1971 

17715   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Šmeralovy závody, závod 
Zastávka u Brna  14.4.1971 

17716 Houška Josef  1921 24.3.1971 
17717 Bílek Stanislav  1921 30.4.1971 
17718 Foret Alois  1901 30.4.1971 
17719 Hanuš Bohuslav  1911 30.4.1971 
17720 Kocián Rudolf  1919 30.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17721 Kolář Josef  1913 30.4.1971 
17722 Mláteček Antonín  1902 30.4.1971 
17723 Vašíček, RSDr. Ladislav  1921 30.4.1971 
17724 Fraňo, plk. PhDr. Jozef  1921 7.5.1971 
17725 Kratochvíl Josef  1915 30.4.1971 
17726 Kunz, MUDr. Antonín  1910 30.4.1971 
17727 Mazuch Jan  1908 30.4.1971 
17728 Merta Josef  1927 30.4.1971 
17729 Mikyska Josef  1907 30.4.1971 
17730 Plachý Miloslav  1930 30.4.1971 
17731 Prášek Valtr  1932 30.4.1971 
17732 Šikulová Josefa  1901 30.4.1971 
17733 Tas Antonín  1916 30.4.1971 
17734 Zaoral Václav  1913 30.4.1971 
17735 Baklíková Anna  1898 30.4.1971 
17736 Boleloucký Jiří  1895 30.4.1971 
17737 Benc Alois  1903 30.4.1971 
17738 Bernátek Antonín  1885 30.4.1971 
17739 Coufal Bedřich  1923 30.4.1971 
17740 Cigánková Jana  1906 30.4.1971 
17741 Čížek Josef  1923 30.4.1971 
17742 Čuda Václav  1921 30.4.1971 
17743 Dujsík Isidor  1911 30.4.1971 
17744 Dvořák Václav  1930 30.4.1971 
17745 Fiala František  1925 30.4.1971 
17746 Foltýn František  1901 30.4.1971 
17747 Gajdošík František  1929 30.4.1971 
17748 Haštík Čeněk  1910 30.4.1971 
17749 Horák Jakub  1902 30.4.1971 
17750 Hýsek Josef  1899 30.4.1971 
17751 Janík František  1897 30.4.1971 
17752 Janků Richard  1923 30.4.1971 
17753 Ježek Václav  1902 30.4.1971 
17754 Kačerková Julie  1915 30.4.1971 
17755 Kašparová Vilma  1921 30.4.1971 
17756 Klein Tomáš  1898 30.4.1971 
17757 Kocourek Josef  1895 30.4.1971 
17758 Kopeček Jan  1897 30.4.1971 
17759 Korvala Čeněk  1904 30.4.1971 
17760 Koudar Leopold  1905 30.4.1971 
17761 Koutňák Ladislav  1902 30.4.1971 
17762 Kovář Ignác  1915 30.4.1971 
17763 Kovařík Jaromír  1912 30.4.1971 
17764 Kramář Jan  1921 30.4.1971 
17765 Krejčí Cyril  1911 30.4.1971 
17766 Kříž Vlastimil  1921 30.4.1971 
17767 Kučera Štěpán  1914 30.4.1971 
17768 Lang Jan  1898 30.4.1971 
17769 Lužný Jaroslav  1926 30.4.1971 
17770 Macháček Josef  1907 30.4.1971 
17771 Malásek František  1920 30.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17772 Matuška Vincenc  1903 30.4.1971 
17773 Mazač Svatomír  1921 30.4.1971 
17774 Mejzlík Karel  1906 30.4.1971 
17775 Mička Antonín  1912 30.4.1971 
17776 Nečasová Marie  1917 30.4.1971 
17777 Němec František  1894 30.4.1971 
17778 Němec Viktor  1896 30.4.1971 
17779 Novák František  1928 30.4.1971 
17780 Obrovský František  1922 30.4.1971 
17781 Pálka Ludvík  1912 30.4.1971 
17782 Pírek Adolf  1910 30.4.1971 
17783 Pléha Karel  1921 30.4.1971 
17784 Procházka Václav  1895 30.4.1971 
17785 Prusenovský Oldřich  1921 30.4.1971 
17786 Pulicar, Ing. Josef  1921 30.4.1971 
17787 Rosák Ferdinand  1903 30.4.1971 
17788 Rychlý Alois  1923 30.4.1971 
17789 Schneider Břetislav  1924 30.4.1971 
17790 Schnirch Milan  1925 30.4.1971 
17791 Simajchl Josef  1907 30.4.1971 
17792 Sivík František  1896 30.4.1971 
17793 Sklenář Tomáš  1895 30.4.1971 
17794 Slováček Jan  1921 30.4.1971 
17795 Slovák Adolf  1913 30.4.1971 
17796 Svitavská Marie  1911 30.4.1971 
17797 Svoboda Karel  1914 30.4.1971 
17798 Šivel Vladimír  1901 30.4.1971 
17799 Škoda Bohumil  1921 30.4.1971 
17800 Škrob Rudolf  1902 30.4.1971 
17801 Šula Jan  1915 30.4.1971 
17802 Tručka Miroslav  1930 30.4.1971 
17803 Vašíček Matěj  1924 30.4.1971 
17804 Vašínová Marie  1887 30.4.1971 
17805 Vejmola Vlastislav  1922 30.4.1971 
17806 Vévodová Milada  1918 30.4.1971 
17807 Vrbňák František  1901 30.4.1971 
17808 Zacheus Josef  1906 30.4.1971 
17809 Zeman František  1910 30.4.1971 
17810 Steiner Arnošt  1906 20.4.1971 
17811 Vojkovský Karel  1917 20.4.1971 
17812 Tesarčík František  1914 30.4.1971 
17813 Stříž František  1908 30.4.1971 
17814 Blažek Květoslav  1928 20.4.1971 
17815 Martínková Ludmila  1922 20.4.1971 
17816 Syřena Bohumír  1921 20.4.1971 
17817 Grossmannová Marie  1922 20.4.1971 
17818 Rosa Karel  1921 20.4.1971 
17819 Adam Václav  1922 20.4.1971 
17820 Brokešová Emilie  1923 20.4.1971 

17821 Hajkr, prof. RNDr. 
DrSc. Oldřich  1919 20.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17822   
Stavební bytové družstvo občanů v 
Kojetíně, okres Přerov  20.4.1971 

17823 Šiligová Emilie  1922 20.4.1971 
17824 Hégr Vojtěch  1909 30.4.1971 
17825 Hlobil Václav  1922 30.4.1971 
17826 Kalabus Alex  1912 30.4.1971 
17827 Kráčmar Jaroslav  1913 30.4.1971 
17828 Mikunda Arnošt  1920 30.4.1971 
17829 Šigut Albín  1909 30.4.1971 
17830 Dračka Zdeněk  1922 14.4.1971 
17831 Bronček Jaromír  1923 14.4.1971 
17832 Císař František  1919 14.4.1971 
17833 Mrázek, Ing. Miroslav  1932 14.4.1971 
17834 Nyč Jindřich  1926 14.4.1971 
17835 Bokůvka Augustin  1914 14.4.1971 
17836 Cyrzyk Leoš  1929 14.4.1971 
17837 Čížek Miroslav  1929 14.4.1971 
17838 Klímek Richard  1914 14.4.1971 
17839 Machalec Josef  1922 14.4.1971 
17840 Mališ Adolf  1913 14.4.1971 
17841 Smejkal Jaromír  1923 14.4.1971 
17842 Staszko Ferdinand  1926 14.4.1971 
17843 Urban Rudolf  1910 14.4.1971 
17844 Vavrečka Oldřich  1921 14.4.1971 
17845 Velička František  1911 14.4.1971 

17846   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Armaturka Minerva, Opava   14.4.1971 

17847 Gryga, Ing. Adolf  1913 14.4.1971 
17848 Staněk Josef  1914 14.4.1971 
17849 Břichnáč, JUDr. Václav  1931 30.4.1971 
17850 Lachetová Anežka  1917 30.4.1971 
17851 Macek Zdeněk  1921 30.4.1971 
17852 Machačík Bohuslav  1911 30.4.1971 
17853 Vroblová Anežka  1918 30.4.1971 
17854 Grégr Milan  1922 30.4.1971 

17855 Krejčí, Ing. arch. 
CSc. Zdeněk  1928 30.4.1971 

17856 Slíva Josef  1899 30.4.1971 
17857 Swider František  1911 30.4.1971 
17858 Vavroušek Josef  1915 30.4.1971 
17859 Balzerová Milada  1925 30.4.1971 
17860 Blaha Ladislav  1921 30.4.1971 
17861 Brumek Ladislav  1931 30.4.1971 
17862 Černý Antonín  1904 30.4.1971 
17863 Červenka Jan  1891 30.4.1971 
17864 Dohnalová Míla  1926 30.4.1971 
17865 Dorazil Stanislav  1917 30.4.1971 
17866 Dostál, Dr. Antonín  1911 30.4.1971 
17867 Dubinský Jan  1898 30.4.1971 
17868 Fitz Josef  1921 30.4.1971 
17869 Fridrich Oldřich  1923 30.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17870   
Odprodáno Centrální skupině 
sovětských vojsk v Milovicích   30.4.1971 

17871 Holík Andrej  1913 30.4.1971 
17872 Hrabovský František  1909 30.4.1971 
17873 Hýbl Čeněk  1898 30.4.1971 
17874 Chalánek Stanislav  1915 30.4.1971 
17875 Jablonski Štefan  1910 30.4.1971 
17876 Janda Bedřich  1913 30.4.1971 
17877 Jízdný Evžen  1913 30.4.1971 
17878 Jordán František  1925 30.4.1971 
17879 Kaderka Ladislav  1915 30.4.1971 
17880 Kafka Bohuslav  1913 30.4.1971 
17881 Klásek Bedřich  1902 30.4.1971 
17882 Klos Karel  1911 30.4.1971 
17883 Konečná Ludmila  1916 30.4.1971 
17884 Konečný Josef  1925 30.4.1971 
17885 Kroczková Antonie  1918 30.4.1971 
17886 Kubiena Rudolf  1906 30.4.1971 
17887 Kunc Josef  1902 30.4.1971 
17888 Lepka František  1905 30.4.1971 
17889 Lizák Jan  1903 30.4.1971 
17890 Mátl Karel  1925 30.4.1971 
17891 Matušinská Františka  1904 30.4.1971 
17892 Měkyna Zdeněk  1926 30.4.1971 
17893 Michálek Josef  1920 30.4.1971 
17894 Moravec Čeněk  1920 30.4.1971 
17895 Myslikovjan Arnošt  1904 30.4.1971 
17896 Novosad František  1925 30.4.1971 
17897 Olšák Josef  1898 30.4.1971 
17898 Onderka Václav  1924 30.4.1971 
17899 Ondřejek Karel  1908 30.4.1971 
17900 Pavlík František  1914 30.4.1971 
17901 Pelka Stanislav  1903 30.4.1971 
17902 Pikna Rudolf  1898 30.4.1971 
17903 Plebánek Rudolf  1905 30.4.1971 
17904 Pluháček Stanislav  1914 30.4.1971 
17905 Pulkert Albert  1902 30.4.1971 
17906 Rajnoch Vladimír  1916 30.4.1971 
17907 Richter Karel  1882 30.4.1971 
17908 Rygulová Růžena  1903 30.4.1971 
17909 Saniga Ondrej  1898 30.4.1971 
17910 Skácel František  1896 30.4.1971 
17911 Skřivánek František  1903 30.4.1971 
17912 Slípek Alois  1903 30.4.1971 
17913 Szmeja Jindřich  1926 30.4.1971 
17914 Slíva Josef  1893 30.4.1971 
17915 Šašek Ladislav  1912 30.4.1971 
17916 Šindler Josef  1915 30.4.1971 
17917 Tencián, JUDr. Jan  1927 30.4.1971 
17918 Úlehla Karel  1911 30.4.1971 
17919 Václavík Václav  1929 30.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17920 Valach, Ing. Vladislav  1923 30.4.1971 
17921 Valoušek, JUDr. Vladimír  1927 30.4.1971 
17922 Vojtík František  1897 30.4.1971 
17923 Všolková Karla  1903 30.4.1971 
17924 Závodný Oldřich  1923 30.4.1971 
17925 Zicháček Josef  1913 30.4.1971 
17926 Žídková Františka  1906 30.4.1971 
17927 Marek Alojz  1912 14.4.1971 
17928 Müller František  1911 14.4.1971 
17929 Laššák, Ing. Jozef  1922 14.4.1971 
17930 Štefečka Jozef  1924 14.4.1971 
17931 Turečeková Rozália  1936 14.4.1971 
17932 Konárik Viktor  1926 14.4.1971 
17933 Mikulský, Ing. Rudolf  1931 14.4.1971 

17934   
Výzkumný ústav pódoznalectva a 
výživy rastlín, Bratislava   14.4.1971 

17935 Ďurec Ján  1911 14.4.1971 
17936 Hajtman, Ing. Štefan  1928 14.4.1971 

17937   
Jednotné roľnicke družstvo Ostratice, 
okres Topoľčany  14.4.1971 

17938   Jednotné roľnicke družstvo, Trnava  14.4.1971 

17939   
Jednotné roľnicke družstvo Vinodol, 
okres Nitra  14.4.1971 

17940 Maščuch Jozef  1920 14.4.1971 

17941   

Československý tabákový priemysel, 
závod Komárno, prevádzka výroby 
mykaného prameňa a filtrových 
tyčiniek 

 14.4.1971 

17942 Škoda, Ing. Karol  1920 14.4.1971 
17943 Hirmajer Štefan  1911 14.4.1971 
17944 Mazánek Filip  1917 14.4.1971 
17945 Szalay Jozef  1921 14.4.1971 
17946 Krokovič Florián  1925 14.4.1971 
17947 Dratler Samuel  1911 14.4.1971 
17948 Slávik, Ing. Ivan  1925 14.4.1971 

17949   
Kolektív Dojčenského ústavu v 
Bratislavě  14.4.1971 

17950 Hronová, MUDr. Izabela  1906 14.4.1971 
17951 Dekánek Štefan  1909 14.4.1971 
17952 Novotný, Ing. Jaromír  1896 14.4.1971 
17953 Slovák, Ing. Imrich  1910 14.4.1971 
17954 Varga Jozef  1910 14.4.1971 
17955 Goljer, Ing. Arnošt  1923 14.4.1971 
17956 Májek Ján  1924 14.4.1971 

17957   
Kolektív Jednoty spotrebného 
družstva v Senici nad Myjavou  14.4.1971 

17958 Mikolášik Martin  1924 30.4.1971 
17959 Svobodová Mária  1911 30.4.1971 
17960 Šulc, Ing. Vladimír  1924 30.4.1971 
17961 Jurča Jozef  1925 14.4.1971 
17962 Sýkora František  1921 14.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

17963   

Kolektív pracujících národního 
podniku Tatra, odštepný závod 
Bánovce nad Bebravou  14.4.1971 

17964 Brezina Ján  1911 14.4.1971 
17965 Kvasnica Jozef  1921 14.4.1971 

17966 Bojňanský, doc. 
Ing. DrSc. Vít  1921 14.4.1971 

17967 Majling, Ing. Ján  1909 14.4.1971 
17968 Beňovský Jozef  1911 30.4.1971 
17969 Hollý Dezider  1920 30.4.1971 
17970 Kozák, Ing. Ján  1919 30.4.1971 
17971 Polák Štefan  1922 30.4.1971 
17972 Šarina Vincent  1919 30.4.1971 
17973 Štvrtina František  1924 30.4.1971 
17974 Tóth, Dr. Viliam  1913 30.4.1971 
17975 Žáčik Ignác  1921 30.4.1971 
17976 Infner Štefan  1919 30.4.1971 
17977 Bacílková Anna  1934 14.4.1971 
17978 Baláž Teodor  1917 14.4.1971 

17979 Bojanovský, RSDr. Pavel  1926 30.4.1971 

17980 Borš Štefan  1904 30.4.1971 
17981 Čelko, prof. Ing. Jaroslav  1923 30.4.1971 
17982 Engelová Laura  1906 30.4.1971 
17983 Janura Vojtech  1906 30.4.1971 
17984 Knotek Otto  1928 30.4.1971 
17985 Krajčovič Jozef  1927 30.4.1971 
17986 Kuracina Tomáš  1900 30.4.1971 
17987 Kudrhalt Ján  1886 30.4.1971 
17988 Melicherčík Ján  1921 30.4.1971 
17989 Mizera, Ing. Štefan  1929 30.4.1971 
17990 Orlík, Ing. Ľudovít  1921 30.4.1971 
17991 Selecký Štefan  1909 30.4.1971 
17992 Solovic Rudolf  1931 30.4.1971 
17993 Smolík Anton  1914 30.4.1971 
17994 Spousta Jaromír  1928 30.4.1971 
17995 Sárkányiová Rozália  1930 30.4.1971 
17996 Turzo Ján  1913 30.4.1971 
17997 Žemlička Juraj  1929 30.4.1971 
17998 Ujvári Eugen  1926 30.4.1971 
17999 Dzian, Ing. Ján  1927 30.4.1971 
18000 Adamko Ľudovít  1892 30.4.1971 
18001 Babic Marek  1920 30.4.1971 
18002 Blaho Jozef  1922 30.4.1971 
18003 Bognár, Ing. Jozef  1928 30.4.1971 
18004 Buchlovič Štefan  1914 30.4.1971 
18005 Bujan Albert  1930 30.4.1971 
18006 Csémi Ladislav  1916 30.4.1971 
18007 Čaraj Ján  1901 30.4.1971 
18008 Gažovič Ľudovít  1905 30.4.1971 
18009 Horanský Vojtech  1908 30.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18010 Horniaček Pavel  1897 30.4.1971 
18011 Horňáček Samuel  1907 30.4.1971 
18012 Juhaniak Arpád  1914 30.4.1971 
18013 Lenár, Ing. Dušan  1930 30.4.1971 
18014 Jurík Ján  1923 30.4.1971 
18015 Kalabus Rudolf  1908 30.4.1971 
18016 Kalač Ján  1920 30.4.1971 
18017 Kánsky, Ing. Jaroslav  1929 30.4.1971 
18018 Karell Ľudovít  1921 30.4.1971 
18019 Kerek Štefan  1922 30.4.1971 
18020 Kliment, doc. Ing. Jozef  1928 30.4.1971 
18021 Kňaze František  1925 30.4.1971 
18022 Knotek Ján  1897 30.4.1971 
18023 Koch Ján  1919 30.4.1971 
18024 Kochanský Štefan  1928 30.4.1971 
18025 Kollár Jozef  1899 30.4.1971 
18026 Kováč, Ing. Michal  1930 30.4.1971 
18027 Kozák Ján  1921 30.4.1971 
18028 Križko Ján  1922 30.4.1971 
18029 Meliš Ján  1915 30.4.1971 
18030 Mórocz Vojtech  1929 30.4.1971 
18031 Očkay František  1925 30.4.1971 
18032 Peňažka Štefan  1916 30.4.1971 
18033 Paksi Ladislav  1930 30.4.1971 
18034 Sagan Michal  1903 30.4.1971 
18035 Slavkov Ján  1900 30.4.1971 
18036 Sčípa Karol  1907 30.4.1971 
18037 Šimončíková Mária  1921 30.4.1971 
18038 Šišmiš Dušan  1929 30.4.1971 
18039 Šiška Jozef  1887 30.4.1971 
18040 Trnovský Alexander  1910 30.4.1971 
18041 Žurek Štefan  1911 30.4.1971 
18042 Bubla Jozef  1923 30.4.1971 
18043 Jurka, Ing. Michal  1924 30.4.1971 
18044 Kmeť, Ing. Michal  1920 30.4.1971 
18045 Peleš, JUDr. Mikuláš  1928 30.4.1971 
18046 Sokol Matej  1920 30.4.1971 
18047 Sýkorová, JUDr. Natália  1924 30.4.1971 

18048   

Časopis Slovenského ústředního 
výboru Svazu československo-
sovětského přátelství ,,Svět 
socialismu" v Bratislave 

 30.4.1971 

18049 Bíziková Mária  1921 30.4.1971 
18050 Čeman, JUDr. Ondrej  1927 30.4.1971 
18051 Černová Darina  1924 30.4.1971 
18052 Čitáry Ladislav  1927 30.4.1971 
18053 Hertl František  1901 30.4.1971 
18054 Kalapová Anna  1908 30.4.1971 
18055 Korbelová Marta  1920 30.4.1971 
18056 Kučera Václav  1933 30.4.1971 
18057 Moncman Otto  1936 30.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18058 Mravková Františka  1920 30.4.1971 
18059 Palacko, pplk. Ondrej  1928 30.4.1971 
18060 Papala Jozef  1912 30.4.1971 
18061 Pápay Michal  1920 30.4.1971 
18062 Plecháč, pplk. Tomáš  1919 30.4.1971 
18063 Hloža, Ing. Oto  1922 14.4.1971 

18064   

Jednotné rolnické družstvo 
Československé strany práce, Poniky, 
okres Banská Bystrica  14.4.1971 

18065 Abrahám Ján  1914 14.4.1971 
18066 Kvašňovský Jozef  1931 14.4.1971 
18067   Kolektiv podniku Kovo v Beluši  14.4.1971 
18068 Werner Štefan  1909 14.4.1971 
18069 Balciar Ondrej  1914 14.4.1971 
18070 Baraník Jozef  1915 14.4.1971 

18071   
Kolektiv Jednoty spotřebního 
družstva, Rimavská Sobota  14.4.1971 

18072   

Kolektiv lidově uměleckého výrobního 
družstva Rezbár, Rajec nad 
Rajčiankou  14.4.1971 

18073 Fronk Ján  1926 14.4.1971 
18074 Sumerák Ladislav  1923 14.4.1971 
18075 Milošovič Michal  1919 14.4.1971 
18076 Veselý František  1913 14.4.1971 

18077   

Kolektiv pracovníků profilové tratě 
národního podniku Švermovy 
železárny, Podbrezová  14.4.1971 

18078   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Podpolianske strojárne, 
Závod Hriňová  14.4.1971 

18079   
Odborné učiliště Turčianských 
strojíren, národní podnik, Martin  14.4.1971 

18080 Černák Ladislav  1913 30.4.1971 
18081 Dobrík Pavel  1913 30.4.1971 
18082 Novotný Július  1921 30.4.1971 
18083 Faglic Andrej  1920 30.4.1971 
18084 Altoff, RSDr. Ferdinand  1929 30.4.1971 
18085 Brezovák Karol  1913 30.4.1971 
18086 Drozd Rudolf  1926 30.4.1971 
18087 Dubec Alojz  1929 30.4.1971 
18088 Fabian Gabriel  1903 30.4.1971 
18089 Farkaš Arpád  1910 30.4.1971 
18090 Gažúr Michal  1901 30.4.1971 
18091 Gačej st. Ondrej  1901 30.4.1971 
18092 Gibala Ján  1926 30.4.1971 
18093 Hrčka Ondrej  1915 30.4.1971 
18094 Hrubý Jaroslav  1921 30.4.1971 
18095 Huňa Július  1926 30.4.1971 
18096 Chuchút Jozef  1931 30.4.1971 
18097 Jakubovie Matej  1899 30.4.1971 
18098 Jančo, Ing. Ján  1926 30.4.1971 
18099 Konfál Alojz  1896 30.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18100 Lacík Ján  1929 30.4.1971 
18101 Lisko Štefan  1913 30.4.1971 
18102 Lupták Štefan  1916 30.4.1971 
18103 Malinjaková Jolana  1913 30.4.1971 
18104 Marčok Ján  1889 30.4.1971 
18105 Maruška Štefan  1914 30.4.1971 
18106 Mičuda Ján  1926 30.4.1971 
18107 Mikuláš Ján  1925 30.4.1971 
18108 Ocelka, Ing. Jozef  1923 30.4.1971 
18109 Palík Ondrej  1934 30.4.1971 
18110 Pokorný, Ing. Ladislav  1926 30.4.1971 
18111 Presperín Emil  1919 30.4.1971 
18112 Remo Ján  1926 30.4.1971 
18113 Ruman Jan  1904 30.4.1971 
18114 Stráňava Ondrej  1908 30.4.1971 
18115 Škrovánková Helena  1921 30.4.1971 
18116 Štrbík Anton  1911 30.4.1971 
18117 Tankina Štefan  1928 30.4.1971 
18118 Vavák Jozef  1891 30.4.1971 
18119 Volf Štefan  1914 30.4.1971 
18120 Záhradník Karol  1925 30.4.1971 
18121 Danek Vladimír  1918 30.4.1971 
18122 Kapusta Pavol  1923 14.4.1971 
18123 Mikulák, Ing. Vasil  1928 14.4.1971 
18124 Ondko, Ing. Jozef  1928 14.4.1971 
18125 Herich Ján  1903 14.4.1971 
18126 Juščak Bartolomej  1931 14.4.1971 
18127 Rášky Alexander  1916 14.4.1971 
18128 Slaninka František  1921 14.4.1971 

18129 Dorko, doc. RNDr. 
CSc. Ján  1921 14.4.1971 

18130 Miklúš Ondrej  1910 14.4.1971 
18131 Bory František  1917 14.4.1971 
18132 Turok, JUDr. Peter  1923 14.4.1971 
18133 Perecár Július  1928 14.4.1971 
18134 Novák Valent  1911 14.4.1971 
18135 Podhorský Tibor  1918 14.4.1971 
18136 Husár Vojtech  1920 14.4.1971 
18137 Hažír, Ing. Eduard  1927 14.4.1971 
18138 Šiloň Michal  1924 14.4.1971 

18139   

Kolektiv pracujících závodu Montáže, 
národní podnik Východoslovenské 
strojírny, Košice  14.4.1971 

18140 Badida, doc. 
RNDr. CSc. Ján  1926 30.4.1971 

18141 Benucu'lak Juraj  1929 30.4.1971 
18142 Bežila Ľudovít  1920 30.4.1971 
18143 Bičej Juraj  1920 30.4.1971 
18144 Bortník Ján  1907 30.4.1971 
18145 Bugeľ Demeter  1929 30.4.1971 
18146 Danko Michal  1921 30.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18147 Demeter Július  1910 30.4.1971 
18148 Derco Mikuláš  1908 30.4.1971 
18149 Dronin Vladimír  1922 30.4.1971 
18150 Farkašovský Štefan  1922 30.4.1971 
18151 Fedorik Ján  1900 30.4.1971 
18152 Fekete Ladislav  1924 30.4.1971 
18153 Ferenc Alexander  1913 30.4.1971 
18154 Gerboc Juraj  1896 30.4.1971 
18155 Girič Michal  1904 30.4.1971 
18156 Glita Štefan  1912 30.4.1971 
18157 Grünfeld Jakub  1903 30.4.1971 
18158 Jakab Ján  1902 30.4.1971 
18159 Janík, Ing. Michal  1920 30.4.1971 
18160 Kasanický Ján  1903 30.4.1971 
18161 Kemka Arnošt  1899 30.4.1971 
18162 Koblížek Jaroslav  1924 30.4.1971 
18163 Kočiš Ján  1921 30.4.1971 
18164 Kochan Ján  1920 30.4.1971 
18165 Kolba Ján  1898 30.4.1971 
18166 Kormaník, Ing. Mikuláš  1925 30.4.1971 
18167 Krempaský Adalbert  1922 30.4.1971 
18168 Líška Jozef  1910 30.4.1971 
18169 Mican Anton  1925 30.4.1971 
18170 Minarčík Ján  1921 30.4.1971 
18171 Molek Daniel  1919 30.4.1971 
18172 Morosko. mjr. Andrej  1923 30.4.1971 
18173 Novák Ján  1919 30.4.1971 
18174 Onďák, st. Ján  1900 30.4.1971 
18175 Pačay Jozef  1908 30.4.1971 
18176 Pangrac Jozef  1908 30.4.1971 
18177 Papp Ľudovít  1902 30.4.1971 
18178 Parnay Jozef  1908 30.4.1971 
18179 Pavlišák, JUDr. Juraj  1925 30.4.1971 
18180 Pikor Ladislav  1912 30.4.1971 
18181 Popovič František  1921 30.4.1971 
18182 Pribiš Mikuláš  1910 30.4.1971 
18183 Probala Ondrej  1920 30.4.1971 
18184 Puškár Ondrej  1912 30.4.1971 
18185 Sadiv, Ing. Ján  1924 30.4.1971 
18186 Sládek Ondrej  1903 30.4.1971 
18187 Šimko Július  1911 30.4.1971 
18188 Šimko Jan  1905 30.4.1971 
18189 Škára Pavel  1924 30.4.1971 
18190 Schwarcz Mikuláš  1918 30.4.1971 
18191 Švihla Juraj  1907 30.4.1971 
18192 Benčura, JUDr. Jan  1925 30.4.1971 
18193 Fiala Jaroslav  1906 30.4.1971 
18194 Holod Ján  1922 30.4.1971 
18195 Simko, JUDr. Ján  1927 30.4.1971 
18196 Schön Vincent  1923 30.4.1971 
18197 Brindák Ondrej  1910 30.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18198 Prokipčák Ivan  1914 30.4.1971 
18199 Fojtík Jozef  1921 30.4.1971 
18200 Kurjatko Ján  1918 30.4.1971 
18201 Mikušinec Alojz  1927 30.4.1971 
18202 Buľka Gustáv  1933 30.4.1971 
18203 Elek Arpád  1928 30.4.1971 
18204 Pelach Michal  1921 30.4.1971 
18205 Szabó Vojtech  1907 30.4.1971 
18206 Dudáš, pplk. Ing. František  1929 29.4.1971 
18207 Grézl, pplk. Josef  1928 29.4.1971 

18208 Hromádka, plk. 
Ing. František  1923 29.4.1971 

18209 Karel, pplk. Karel  1926 29.4.1971 
18210 Krob, pplk. Josef  1928 29.4.1971 
18211 Meduna, pplk. František  1928 29.4.1971 
18212 Musílek, pplk. Jarmil  1924 29.4.1971 
18213 Novotný, pplk. Zdeněk  1924 29.4.1971 
18214 Páleník, plk. Josef  1920 29.4.1971 
18215 Trnka, plk. Miroslav  1915 29.4.1971 
18216 Vecko, mjr. Václav  1926 29.4.1971 
18217 Vřešťál, plk. Zdeněk  1927 29.4.1971 

18218   
Kolektiv pracujících Výzkumného 
ústavu chemických vláken Svit  27.4.1971 

18219 Straka, dr. Jan  1923 30.4.1971 
18220 Květ, pplk. Jaroslav  1923 29.4.1971 
18221 Čabara, mjr. Jozef  1921 30.4.1971 
18222 Golian, pplk. Ladislav  1922 30.4.1971 
18223 Kosť, kpt. Ján  1928 30.4.1971 
18224 Michnica Pavel  1924 30.4.1971 
18225 Bastl Oldřich  1924 30.4.1971 
18226 Marčíny, pplk. Karel  1925 30.4.1971 
18227 Hřebejk, plk. Stanislav  1927 30.4.1971 
18228 Kosař, mjr. Miloš  1926 30.4.1971 
18229 Sobek, pplk. Věroslav  1926 30.4.1971 

18230 Svoboda, pplk. 
JUDr. Oldřich  1925 30.4.1971 

18231 Tobola, pplk. Jaroslav  1922 30.4.1971 
18232 Schwarz Karel   30.4.1971 
18233 Babinec, RSDr. Štefan  1926 30.4.1971 
18234 Bandík Cyprián  1925 30.4.1971 
18235 Bobota Juraj  1919 30.4.1971 
18236 Burčík Pavel  1921 30.4.1971 
18237 Farda, Ing. Rudolf  1931 30.4.1971 
18238 Feranec Ján  1923 30.4.1971 
18239 Hauska Alexander  1924 30.4.1971 

18240 Holotíková, Dr. 
CSc. Zdenka  1928 30.4.1971 

18241 Chrenovský Štefan  1923 30.4.1971 
18242 Chudík Eduard  1925 30.4.1971 
18243 Jenis Jozef  1929 30.4.1971 
18244 Káčer Viliam  1927 30.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18245 Košecký, RSDr. František  1929 30.4.1971 
18246 Kováč, doc. Pavol  1929 30.4.1971 
18247 Kukliš, Ing. Pavel  1927 30.4.1971 
18248 Lacko Ján  1927 30.4.1971 
18249 Máder Michal  1925 30.4.1971 
18250 Machánková Růžena  1916 30.4.1971 
18251 Machata Dominik  1925 30.4.1971 
18252 Musilová Mária  1921 30.4.1971 
18253 Sládeček Jozef  1928 30.4.1971 
18254 Stankovský Ján  1913 30.4.1971 
18255 Svítek Jozef  1927 30.4.1971 
18256 Šeďo, Ing. CSc. Daniel  1921 30.4.1971 
18257 Šrámek, Ing. Karol  1929 30.4.1971 
18258 Tabačik Imrich  1926 30.4.1971 
18259 Vašš František  1920 30.4.1971 
18260 Žákovič Ľudovít  1914 30.4.1971 
18261 Auersperg Pavel  1926 30.4.1971 
18262 Brož Bohumil  1923 30.4.1971 

18263 Horáček, gen. mjr. Václav   30.4.1971 

18264 Jarolím Rudolf  1927 30.4.1971 
18265 Koubek, Ing. Josef  1929 30.4.1971 
18266 Labuťová Indra  1924 30.4.1971 
18267 Ondřich, RSDr. František  1929 30.4.1971 
18268 Štancel Michal  1921 30.4.1971 
18269 Zavadil Miroslav  1932 30.4.1971 
18270 Havlín, Ing. Josef  1924 30.4.1971 
18271 Repáš, Ing. CSc. Milan  1926 30.4.1971 
18272 Ruml, PhDr. Vladimír  1923 30.4.1971 
18273 Valtera Karel  1912 30.4.1971 
18274 Valenta Josef  1925 30.4.1971 
18275 Abrahamovičová Irena  1928 30.4.1971 
18276 Bakeš Lubomír  1927 30.4.1971 
18277 Bednárová Jarmila  1917 30.4.1971 
18278 Beňo Mikuláš  1930 30.4.1971 
18279 Berdychová Miroslava  1914 30.4.1971 
18280 Blechta Vladimír  1923 30.4.1971 
18281 Bordovská Marie  1929 30.4.1971 
18282 Černý Antonín  1917 30.4.1971 
18283 Diviš Vladimír  1925 30.4.1971 
18284 Dupal, Ing. Karel  1922 30.4.1971 
18285 Faltys Antonín  1922 30.4.1971 
18286 Fatka Václav  1922 30.4.1971 
18287 Filip Jan  1933 30.4.1971 
18288 Habáňová Blanka  1929 30.4.1971 
18289 Hamerník, Ing. Vladimír  1921 30.4.1971 
18290 Hendl, RSDr. Miloš  1926 30.4.1971 
18291 Hliňák Oldřich  1924 30.4.1971 
18292 Horák Josef  1920 30.4.1971 
18293 Horka František  1927 30.4.1971 
18294 Hrůza Ivan  1922 30.4.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18295 Hudec Vladimír  1927 30.4.1971 
18296 Huml, Ing. Jan  1929 30.4.1971 
18297 Chadim Karel  1916 30.4.1971 
18298 Jägerová Zdeňka  1909 30.4.1971 
18299 Ježek Alexander  1923 30.4.1971 
18300 Kalíšek Jan  1926 30.4.1971 
18301 Klícha, plk. Jaroslav  1929 30.4.1971 
18302 Kosma Otakar  1923 30.4.1971 
18303 Kozák Jaroslav  1914 30.4.1971 
18304 Kožík Viliam  1929 30.4.1971 
18305 Kuráň, Ing. Zdeněk  1926 30.4.1971 
18306 Mácha, Ing. Vladimír  1922 30.4.1971 
18307 Mašek Josef  1920 30.4.1971 
18308 Matějka Josef  1925 30.4.1971 
18309 Matouš Milan  1928 30.4.1971 
18310 Matoušů Ladislav  1929 30.4.1971 
18311 Mazač Karel  1925 30.4.1971 
18312 Nohavica Vladimír  1929 30.4.1971 
18313 Nosek Václav  1923 30.4.1971 
18314 Paloncy, Dr. CSc. Evžen  1923 30.4.1971 
18315 Plecitý Bohumil  1922 30.4.1971 
18316 Podzemný, Ing. Eduard  1930 30.4.1971 
18317 Popek Oldřich  1911 30.4.1971 
18318 Prošek, RSDr. Antonín  1922 30.4.1971 
18319 Roubal Květoslav  1925 30.4.1971 
18320 Rusek Eduard  1921 30.4.1971 
18321 Rykl Leopold  1913 30.4.1971 
18322 Řezníček, prof. Jiří  1928 30.4.1971 
18323 Řípa František  1923 30.4.1971 

18324 Sedlák, doc. Ing. 
CSc. Juraj  1927 30.4.1971 

18325 Skyba Rudolf  1920 30.4.1971 
18326 Sloup, RSDr. Antonín  1922 30.4.1971 
18327 Snítil Zdeněk  1930 30.4.1971 
18328 Strnad Antonín  1930 30.4.1971 
18329 Stýblo, Ing. Vladimír  1931 30.4.1971 
18330 Suchánek Tivodar  1919 30.4.1971 
18331 Šeda Václav  1919 30.4.1971 
18332 Šmídová Marie  1931 30.4.1971 
18333 Šolc Miroslav  1931 30.4.1971 
18334 Špička Václav  1913 30.4.1971 
18335 Šubrtová Libuše  1921 30.4.1971 
18336 Vavroň Miroslav  1918 30.4.1971 
18337 Vinklář Ota  1922 30.4.1971 
18338 Vinopal Ladislav  1924 30.4.1971 
18339 Vondráček, CSc. Miloslav   30.4.1971 
18340 Wacker Vladimír  1923 30.4.1971 
18341 Závada Josef  1929 30.4.1971 
18342 Zubina Miroslav  1924 30.4.1971 
18343 Žoužela Ladislav  1923 30.4.1971 
18344 Adam, pplk. Miroslav  1925 4.5.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18345 Archman, pplk. František  1928 4.5.1971 
18346 Babic, pplk. Ľudevít  1924 4.5.1971 
18347 Bartoš, pplk. Josef  1928 4.5.1971 
18348 Bosák, pplk. Ing. Ladislav  1934 4.5.1971 
18349 Cais, pplk. Václav  1924 4.5.1971 
18350 Coufal, plk. Ing. Vladimír  1927 4.5.1971 
18351 Čierný, pplk. Jaroslav  1928 4.5.1971 
18352 Fau, pplk. Václav  1917 4.5.1971 
18353 Fiala, pplk. Karel  1926 4.5.1971 
18354 Grabovský, mjr. Jan  1925 4.5.1971 
18355 Holeš, pplk. Ing. Ernest  1927 4.5.1971 
18356 Hořický, plk. Ing. Jiří  1916 4.5.1971 
18357 Hrnčiar, pplk. Dušan  1926 4.5.1971 
18358 Humaj, pplk. Ing. Julius  1928 4.5.1971 
18359 Janouch, plk. Ing. Ladislav  1920 4.5.1971 
18360 Kloz, mjr. Zdeněk  1928 4.5.1971 
18361 Kobylka, pplk. Štěpán  1927 4.5.1971 
18362 Kopka, mjr. Alois  1931 4.5.1971 
18363 Kotěra, pplk. Miroslav  1929 4.5.1971 
18364 Kováč, pplk. Ján  1929 4.5.1971 
18365 Kozár, pplk. Štefan  1927 4.5.1971 
18366 Kozel, plk. Ing. Jan  1921 4.5.1971 
18367 Kubiš, pplk. Ing. Bohumil  1931 4.5.1971 
18368 Kutil, pplk. Josef  1925 4.5.1971 
18369 Lacika, pplk. Ing. Anton  1927 4.5.1971 
18370 Matouch, pplk. Václav  1915 4.5.1971 
18371 Matoušek, mjr. Alois  1929 4.5.1971 
18372 Málek, pplk. Václav  1926 4.5.1971 
18373 Másílko, pplk. Jaromír  1921 4.5.1971 
18374 Miklík, pplk. František  1921 4.5.1971 
18375 Moláček, pplk. Václav  1925 4.5.1971 
18376 Mudra, pplk. Ing. Jaroslav  1928 4.5.1971 
18377 Mudruňka, pplk. Josef  1921 4.5.1971 
18378 Mühlberger, mjr. Jaroslav  1926 4.5.1971 
18379 Novotný, pplk. Ing. Antonín  1929 4.5.1971 
18380 Peroutka, pplk. Miroslav  1926 4.5.1971 
18381 Pospíšil, pplk. Miroslav  1914 4.5.1971 
18382 Procházka, pplk. Josef  1925 4.5.1971 

18383 Resch, pplk. PhDr. Pravomil  1929 4.5.1971 

18384 Rykr, pplk. Jaroslav  1924 4.5.1971 

18385 Sedláček, pplk. 
Ing. Jindřich  1929 4.5.1971 

18386 Spilka, pplk. PhDr. František  1930 4.5.1971 

18387 Šíma, plk. Zdeněk  1926 4.5.1971 
18388 Tarabčák, pplk. Ján  1926 4.5.1971 
18389 Turek, pplk. Václav  1926 4.5.1971 
18390 Vachovec, pplk. Václav  1929 4.5.1971 
18391 Vašíček, plk. Ing. Osvald  1919 4.5.1971 
18392 Ertel František  1897 4.5.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18393 Mališ František  1911 4.5.1971 
18394 Noga Jan  1911 4.5.1971 
18395 Prokop Vojtěch  1907 4.5.1971 
18396 Voštiňák Štěpán  1903 4.5.1971 
18397 Vrubel Arnošt  1908 4.5.1971 

18398 Briestenský, JUDr. Jozef  1911 5.5.1971 

18399 Čunderlík Jozef  1911 5.5.1971 
18400 Dykyj, Dr. Ing. Jaroslav  1911 5.5.1971 
18401 Döllingová Emma  1906 14.5.1971 
18402 Ebert Rudolf  1897 14.5.1971 
18403 Gaida, plk. Wilhelm  1902 14.5.1971 
18404 Hofmann Christoph  1891 14.5.1971 
18405 Johne, genmjr. Fritz  1911 14.5.1971 
18406 Kraus, genmjr. Alfred  1919 14.5.1971 
18407 Odpadlik, plk. Paul  1902 14.5.1971 
18408 Schopik, pplk. Franz  1900 14.5.1971 
18409 Schütze, plk. Josef  1910 14.5.1971 
18410 Schwab, plk. Otto  1903 14.5.1971 
18411 Weber Rudolf  1905 14.5.1971 
18412 Weikert, genmjr. Martin  1914 14.5.1971 
18413 Wenzelová Martha  1904 14.5.1971 
18414 Wöhl Rudolf  1891 14.5.1971 
18415 Zörnerová Augustina  1910 14.5.1971 
18416 Wöhl, pplk. Wilhelm  1903 14.5.1971 
18417 Hofmanová Růžena  1901 12.1.1971 
18418 Matoušek Jan  1901 12.1.1971 
18419 Markvart Václav  1911 12.1.1971 
18420 Vomáčka Alois  1901 12.1.1971 
18421 Diviš František  1911 12.1.1971 
18422 Koblížek Antonín  1901 12.1.1971 
18423 Meister Adolf  1921 12.1.1971 
18424 Podlipský, Ing. Václav  1921 12.1.1971 
18425 Slavík Josef  1911 12.1.1971 
18426 Ungrová Miloslava  1911 12.1.1971 
18427 David Ladislav  1901 12.1.1971 
18428 Studnička František  1911 12.1.1971 
18429 Mach Jan  1886 12.1.1971 
18430 Vykydal Alfons  1911 12.1.1971 
18431 Batala Jan  1901 12.1.1971 
18432 Knězek Rudolf  1896 12.1.1971 
18433 Tabák Ladislav  1901 12.1.1971 
18434 Zachar Ladislav  1921 12.1.1971 
18435 Dolejš Václav  1901 12.1.1971 
18436 Hrdlička Karel  1901 12.1.1971 
18437 Hrouzková Miluše  1911 12.1.1971 
18438 Marvanová Marie  1901 12.1.1971 
18439 Toužil Josef  1896 12.1.1971 
18440 Toužilová Ludmila  1901 12.1.1971 
18441 Srba Adolf  1911 12.1.1971 
18442 Bígl, Ing. Václav  1911 14.6.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18443 Křikavová Alžběta  1916 14.6.1971 
18444 Vojáček František  1911 14.6.1971 

18445   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Sklo Union, závod Ústí nad 
Labem  14.6.1971 

18446 Müller Josef  1911 14.6.1971 
18447 Pecen Jiří  1921 14.6.1971 
18448 Vopátek Václav  1910 14.6.1971 
18449 Martiník Václav  1908 14.6.1971 
18450 Binko Pavel  1911 14.6.1971 

18451   

Kolektiv pracujících Sladovny 
Ivanovice na Hané, Obchodní 
sladovny, národní podnik, Prostějov  14.6.1971 

18452   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Kosmos, Čáslav  14.6.1971 

18453 Šejba Josef  1921 14.6.1971 
18454 Daněk Josef  1921 14.6.1971 
18455 Cibulka Václav  1920 14.6.1971 
18456 Čížek František  1921 14.6.1971 
18457 Petrus Bohumil  1924 14.6.1971 
18458 Svížalová Lucie  1923 14.6.1971 
18459 Šebesta Antonín  1911 14.6.1971 
18460 Bezchleba Rudolf  1911 14.6.1971 

18461 Chlumský, prof. 
Ing. Vladimír  1911 14.6.1971 

18462 Pešák, prof. Ing. 
CSc. Josef  1906 14.6.1971 

18463   Město Bílovec, okres Nový Jičín  25.6.1971 

18464   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Ľanárske a konopárske 
závody v Holíči, závod 02 v 
Chynoranech 

 1.7.1971 

18465   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Mier v Topoľčanech, závod v 
Uhrovci  1.7.1971 

18466 Perlác, Ing. Július  1921 1.7.1971 
18467 Baláž Viliam  1921 1.7.1971 
18468 Horčic Rudolf  1916 1.7.1971 
18469 Koutník Josef  1921 1.7.1971 
18470 Král Viktor  1911 1.7.1971 
18471 Plecitá Zdeňka  1921 1.7.1971 

18472 Rajchart, Ing. CSc. Miroslav  1921 1.7.1971 

18473 Arnerová Marie  1896 1.7.1971 
18474 Filka František  1911 1.7.1971 
18475 Mokrý Josef  1896 1.7.1971 

18476 Palatka / Palatko 
[?] Bedřich  1901 1.7.1971 

18477 Rezner Jindřich  1911 1.7.1971 
18478 Skalník František  1911 1.7.1971 
18479 Štefl Tomáš  1896 1.7.1971 
18480 Mifka Miloslav  1911 1.7.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18481 Zahrádka Jaromír  1921 1.7.1971 
18482 Adamcová Barbora  1896 1.7.1971 
18483 Froněk Karel  1901 1.7.1971 
18484 Hrubý Miroslav  1911 1.7.1971 
18485 Jelínek Vladimír  1901 1.7.1971 
18486 Jelínková Marie  1901 1.7.1971 
18487 Kraml Josef  1906 1.7.1971 
18488 Marek Josef  1911 1.7.1971 
18489 Nežerný Jaroslav  1911 1.7.1971 
18490 Nikl Ludvík  1906 1.7.1971 
18491 Novák Bohumil  1906 1.7.1971 
18492 Parýz Josef  1911 1.7.1971 
18493 Šídlo Hugo  1911 1.7.1971 
18494 Veselá Věra  1911 1.7.1971 
18495 Zoulová Josefa  1896 1.7.1971 
18496 Adamec Josef  1896 1.7.1971 
18497 Briess Richard  1901 1.7.1971 
18498 Bubeníček Karel  1911 1.7.1971 
18499 Bubula Josef  1911 1.7.1971 
18500 Buigl Antonín  1911 1.7.1971 
18501 Částka Jan  1886 1.7.1971 
18502 Gebauer Josef  1911 1.7.1971 
18503 Gulovatá Františka  1906 1.7.1971 
18504 Holouš Adolf  1901 1.7.1971 
18505 Hykl Čeněk  1891 1.7.1971 
18506 Koval Jan  1911 1.7.1971 
18507 Křižák Eduard  1906 1.7.1971 
18508 Loriš Jaroslav  1911 1.7.1971 
18509 Mokroš Augustin  1901 1.7.1971 
18510 Navrátilová Marie  1891 1.7.1971 
18511 Novobilský Josef  1906 1.7.1971 
18512 Pink František  1896 1.7.1971 
18513 Petrůj František  1911 1.7.1971 
18514 Skarka Karel  1901 1.7.1971 
18515 Schneider Jan  1891 1.7.1971 
18516 Šmejdovcová Marie  1901 1.7.1971 
18517 Zatloukal František  1901 1.7.1971 
18518 Beneš František  1906 1.7.1971 
18519 Horálková Marie  1891 1.7.1971 
18520 Kasal Josef  1901 1.7.1971 
18521 Kraml Jaroslav  1921 1.7.1971 
18522 Lockenbauer Jaroslav  1896 1.7.1971 
18523 Reindlová Marie  1901 1.7.1971 
18524 Šanda Miloslav  1921 1.7.1971 
18525 Štancl František  1901 1.7.1971 
18526 Bartoš Josef  1921 1.7.1971 
18527 Bodnár, pplk. Jan  1921 1.7.1971 
18528 Bureš Josef  1901 1.7.1971 
18529 Cetl Václav  1921 1.7.1971 
18530 Čížek Matěj  1911 1.7.1971 
18531 Čížková Vlasta  1921 1.7.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18532 Hendrych Josef  1896 1.7.1971 
18533 Heřman František  1911 1.7.1971 
18534 Hrdlička Josef  1901 1.7.1971 
18535 Janoušek Václav  1911 1.7.1971 
18536 Krautwurmová Anna  1921 1.7.1971 
18537 Lier František  1896 1.7.1971 
18538 Linka František  1911 1.7.1971 
18539 Liška Václav  1896 1.7.1971 
18540 Noháček Vladimír  1921 1.7.1971 
18541 Novák Václav  1896 1.7.1971 
18542 Otto Antonín  1911 1.7.1971 
18543 Pánek Václav  1911 1.7.1971 
18544 Tramba Václav  1911 1.7.1971 
18545 Valentová Věra  1921 1.7.1971 
18546 Vlček Josef  1911 1.7.1971 
18547 Zemek František  1921 1.7.1971 
18548 Žurek Vladimír  1911 1.7.1971 
18549 Baloun Josef  1921 1.7.1971 
18550 Dáňa Karel  1891 1.7.1971 
18551 Dolenský František  1911 1.7.1971 
18552 Kačírek Bohumil  1911 1.7.1971 
18553 Mařík Václav  1911 1.7.1971 
18554 Moravec Václav  1901 1.7.1971 
18555 Štícha Karel  1911 1.7.1971 
18556 Bláha Václav  1911 1.7.1971 
18557 Bouda Václav  1921 1.7.1971 
18558 Mlateček Josef  1886 1.7.1971 
18559 Morávek František  1896 1.7.1971 
18560 Rejman Josef  1901 1.7.1971 
18561 Fialová Marie  1911 1.7.1971 
18562 Kandl Jan  1921 1.7.1971 
18563 Kouba Bohumil  1911 1.7.1971 
18564 Hubal Jaroslav  1900 1.7.1971 
18565 Jonáš Stanislav  1911 1.7.1971 
18566 Kreml Otakar  1921 1.7.1971 
18567 Matys Jan  1921 1.7.1971 
18568 Sajdl Václav  1911 1.7.1971 
18569 Holomek Tomáš  1911 1.7.1971 
18570 Hrabal Robert  1921 1.7.1971 
18571 Kalas Vladimír  1911 1.7.1971 
18572 Katolický František  1911 1.7.1971 
18573 Pejchal Ladislav  1921 1.7.1971 
18574 Robeš Jan  1921 1.7.1971 
18575 Vinický Jan  1901 1.7.1971 
18576 Zbořil Antonín  1911 1.7.1971 
18577 Kříž Jan  1921 1.7.1971 
18578 Kutina František  1901 1.7.1971 
18579 Lhotský Josef  1911 1.7.1971 
18580 Linek Josef  1901 1.7.1971 
18581 Semenec Jiří  1921 1.7.1971 
18582 Volný Ladislav  1901 1.7.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18583 Závada Benedikt  1911 1.7.1971 
18584 Srb, JUDr. Jaroslav  1921 1.7.1971 
18585 Šedivka Václav  1911 1.7.1971 
18586 Šmejkalová Blažena  1921 1.7.1971 

18587   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Severoslovenské cihelny v 
Žilině, závod Ružomberok  2.7.1971 

18588 Kopčová Marie  1910 14.7.1971 
18589 Kuracinová Margita  1921 14.7.1971 
18590 Modrovský Dominik  1911 14.7.1971 
18591 Polakovičová Štefánia  1911 14.7.1971 
18592 Sochor Antonín  1911 14.7.1971 
18593 Kováč Ladislav  1901 14.7.1971 
18594 Mačurák Gustav  1901 14.7.1971 
18595 Rusnák Štefan  1911 14.7.1971 
18596 Sekerka Ondrej  1901 14.7.1971 
18597 Výhonský Bartolomej  1911 14.7.1971 
18598 Vavrek Jozef  1901 20.7.1971 
18599 Michalička Anton  1911 20.7.1971 
18600 Repčák, Dr. Jozef  1911 20.7.1971 
18601 Gabriška Štefan  1911 14.7.1971 
18602 Jakubec Ján  1911 14.7.1971 
18603 Mesároš Rudolf  1921 14.7.1971 
18604 Parízek Otto  1911 14.7.1971 
18605 Polakovič Alexander  1911 14.7.1971 
18606 Rusnák, MUDr. Ján  1921 14.7.1971 
18607 Schwarzová Teodóra  1911 14.7.1971 
18608 Steiner Ján  1901 14.7.1971 
18609 Szarka Vojtech  1911 14.7.1971 

18610 Černušák, prof. 
PhDr. CSc. Vladimír  1921 14.7.1971 

18611 Budinský Michal  1911 14.7.1971 
18612 Buraj Pavel  1901 14.7.1971 
18613 Farkas Karol  1901 14.7.1971 
18614 Hlaváč Ľudovít  1911 14.7.1971 
18615 Hodúl Teodor  1911 14.7.1971 
18616 Krištofiak Jozef  1921 14.7.1971 
18617 Kutrucz Rudolf  1911 14.7.1971 
18618 Matejovský Jozef  1911 14.7.1971 
18619 Michale Ján  1911 14.7.1971 
18620 Michalík Viliam  1896 14.7.1971 
18621 Mikla Štefan  1896 14.7.1971 
18622 Mikšík Mikuláš  1891 14.7.1971 
18623 Mozoláni, JUDr. Rudolf  1921 14.7.1971 
18624 Pinda Pavol  1921 14.7.1971 
18625 Piskla Pavel  1901 14.7.1971 
18626 Poljak Štefan  1911 14.7.1971 
18627 Porubský Ján  1891 14.7.1971 
18628 Ronec Michal  1921 14.7.1971 
18629 Škultéty Michal  1901 14.7.1971 
18630 Barna Ján  1901 14.7.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18631 Cíger Jozef  1901 14.7.1971 
18632 Elznic Jozef  1906 14.7.1971 
18633 Kajúch Gustáv  1911 14.7.1971 
18634 Kopčáni Ján  1896 14.7.1971 
18635 Kóšik Štefan  1886 14.7.1971 
18636 Piovarči Peter  1911 14.7.1971 
18637 Štiffel Štefan  1911 14.7.1971 
18638 Šuhajda Ján  1901 14.7.1971 
18639 Babuľak Gejza  1921 14.7.1971 
18640 Barčák, Ing. Alexander  1921 14.7.1971 
18641 Bureš Ján  1921 14.7.1971 
18642 Dluhoš Ondrej  1911 14.7.1971 
18643 Dupniak Ján  1911 14.7.1971 
18644 Fiedlerová Alžbeta  1901 14.7.1971 
18645 Gnáľ Mikuláš  1891 14.7.1971 
18646 Gulyáš, Ing. Vojtech  1911 14.7.1971 
18647 Halás Pavol  1911 14.7.1971 
18648 Kolesárová Helena  1921 14.7.1971 
18649 Kufčák Martin  1921 14.7.1971 
18650 Líčko Jozef  1911 14.7.1971 
18651 Pavel Jozef  1921 14.7.1971 
18652 Podolinský Albert  1901 14.7.1971 
18653 Polomský Ondrej  1911 14.7.1971 
18654 Sovák Ľudovít  1896 14.7.1971 
18655 Šivecký Michal  1911 14.7.1971 
18656 Trpák Ondrej  1921 14.7.1971 
18657 Suchovský Štefan  1921 14.7.1971 
18658 Antolík Štefan  1916 14.7.1971 
18659 Palaj Michal  1921 14.7.1971 
18660 Pekarčík Ondrej  1911 14.7.1971 
18661 Rodák Ján  1921 14.7.1971 
18662 Kubín František  1911 14.7.1971 
18663 Götz Jiří  1921 28.7.1971 
18664   Město Trstená  24.8.1971 
18665 Málek Josef  1921 26.8.1971 

18666   

Kolektiv pracujících 
Uměleckoprůmyslových závodů 
Bučovice, národní podnik, závod 
Velký Týnec  

 26.8.1971 

18667 Ďaďourková Marie  1891 24.8.1971 
18668 Hamták Jindřich  1906 24.8.1971 
18669 Kameníková Marie  1911 24.8.1971 
18670 Meixner Jaroslav  1906 24.8.1971 
18671 Procházka Břetislav  1911 24.8.1971 
18672 Průša Tomáš  1881 24.8.1971 
18673 Žlábek Karel  1911 24.8.1971 
18674 Stáňa, Ing. Oldřich  1921 26.8.1971 

18675   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Železárny, Čenkov  26.8.1971 

18676 Rabyška Emil  1911 26.8.1971 
18677 Habart, Ing. Bedřich  1921 26.8.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18678 Bulíček Bohumil  1913 26.8.1971 
18679 Kosmák Václav  1928 26.8.1971 
18680 Kubeš Jiří  1926 26.8.1971 
18681 Michálek Oldřich  1920 26.8.1971 
18682 Oliva Josef  1924 26.8.1971 
18683 Pán František  1924 26.8.1971 
18684 Pavka Miloslav  1923 26.8.1971 
18685 Sedlák Heřman  1921 26.8.1971 
18686 Skuhravý Václav  1929 26.8.1971 
18687 Štál Alois  1921 26.8.1971 
18688 Štefan Bohumil  1911 26.8.1971 
18689 Vojáček František  1913 26.8.1971 
18690 Vršník František  1923 26.8.1971 
18691 Vytlačil Josef  1919 26.8.1971 
18692 Šimáček Eduard  1897 26.8.1971 
18693 Sedlák Alois  1891 27.8.1971 
18694 Švidra František  1908 27.8.1971 
18695 Čeri Alexander  1933 2.9.1971 
18696 Péntek Ján  1945 2.9.1971 
18697 Valo Milan  1930 2.9.1971 
18698 Trapl Vladimír  1911 2.9.1971 
18699 Iľaš Ondrej  1933 2.9.1971 
18700   Státní statek Vlašim  2.9.1971 

18701   
Jednotné zemědělské družstvo 
Horoměřice  2.9.1971 

18702   
Jednotné zemědělské družstvo 
,,Dukla", Hosín  2.9.1971 

18703   
Jednotné zemědělské družstvo 
,,Obránců míru", Útušice  2.9.1971 

18704   Státní statek Postoloprty  2.9.1971 

18705   
Jednotné zemědělské družstvo Chýšť-
Malé Výkleky, okres Pardubice  2.9.1971 

18706   
Jednotné zemědělské družstvo, Orel, 
okres Chrudim  2.9.1971 

18707   
Jednotné zemědělské družstvo 
,,Rozvoj", Roštěnice  2.9.1971 

18708   Strojní traktorová stanice Kroměříž  2.9.1971 

18709   
Jednotné zemědělské družstvo 
Dolany  2.9.1971 

18710   Semenářský státní statek Jaroměřice  2.9.1971 
18711   Státní statek Kladruby  2.9.1971 
18712 Enenkl Rudolf  1921 26.8.1971 
18713   Město Domažlice  26.8.1971 
18714   Město Rimavská Sobota  9.9.1971 
18715 Kříž Josef  1921 15.9.1971 
18716 Novák Ladislav  1921 15.9.1971 
18717 Tejček Karel  1909 14.9.1971 
18718 Jordán, Ing. Josef  1921 14.9.1971 
18719 Rajtoralová, Ing. Lidmila  1921 14.9.1971 
18720 Pokorný Miroslav  1921 14.9.1971 
18721 Ptáček Miloslav  1911 14.9.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18722   

Kolektiv pracujících závodu Důl 
Zdeněk Nejedlý - Komořany 
národního podniku Důl Vítězného 
února, Záluží, Severočeský 
hnědouhelný revír 

 14.9.1971 

18723 Buchta Stanislav  1911 14.9.1971 
18724 Drábek Václav  1921 14.9.1971 
18725 Medek Jozef  1921 14.9.1971 
18726 Souhrada Jan  1911 14.9.1971 

18727   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Minerva, Boskovice  14.9.1971 

18728   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Továrny dětských vozidel, 
základní závod, Mělník  14.9.1971 

18729 Vrabec, prof. 
MUDr. František  1911 14.9.1971 

18730 Červený, JUDr. Karel  1921 14.9.1971 
18731 Kröhn, Dr. Bohumil  1905 14.9.1971 
18732 Synek Karel  1915 15.9.1971 
18733 Harazím Karel  1919 15.9.1971 

18734   
Kolektiv Československých státních 
drah - lokomotivní depo Plzeň  15.9.1971 

18735 Ištvančin Ján  1926 17.9.1971 
18736 Jacko Pavel  1926 17.9.1971 
18737 Hadrávek Josef  1925 17.9.1971 
18738 Langpaul Ladislav  1916 17.9.1971 
18739 Svěrčina Otakar  1925 17.9.1971 
18740   Plemenářský ústav v Topoľčiankách  24.9.1971 

18741   
Československý tabákový průmysl 
Bratislava, závod v Banské Štiavnici  24.9.1971 

18742   
Léčebna tuberkulózy a respiračních 
chorob v Kvetnici  24.9.1971 

18743 Krajec Ján  1921 24.9.1971 
18744 Bohuslav, pplk. Oldřich  1916 30.9.1971 
18745 Čechlovský, plk. Ladislav  1914 30.9.1971 
18746 Choma Michal  1921 30.9.1971 

18747 Kotlan, genmjr. 
Ing. Bohuslav  1921 30.9.1971 

18748 Šádek František  1921 30.9.1971 
18749 Valenta Josef  1901 19.10.1971 
18750 Zábrodský František  1891 19.10.1971 
18751 Pokladník, Ing. Alfréd  1916 21.10.1971 
18752 Hájek Josef  1911 28.10.1971 
18753 Heger Josef  1906 28.10.1971 
18754 Stejskal, Ing. Václav  1921 28.10.1971 
18755 Iral Karel  1911 28.10.1971 
18756 Márton Viktor  1916 28.10.1971 

18757   

Kolektiv pracujících závodu 13 - 
ocelárna vedený Ing. Zdeňkem 
Böhmem, národní podnik Nová huť 
Klementa Gottwalda, Ostrava - 
Kunčice 

 16.11.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18758 Garšic Jakub  1912 16.11.1971 
18759 Krčma Bohuslav  1921 16.11.1971 
18760 Marek Jan  1921 16.11.1971 
18761 Antoš, Ing. Přemysl  1921 15.11.1971 

18762   
Kolektiv pracovníků Oblastního ústavu 
národního zdraví v Košicích   1.12.1971 

18763   
Kolektiv pracovníků Okresního ústavu 
národního zdraví v Michalovcích  1.12.1971 

18764 Bohuš, RNDr. Jaroslav  1934 1.12.1971 
18765 Havran Michal  1921 1.12.1971 
18766 Lisý Arnošt  1921 2.12.1971 
18767 Cahák Karel  1923 9.12.1971 
18768 Hruška, Ing. Blahoslav  1928 9.12.1971 
18769 Huljak Milan  1926 9.12.1971 
18770 Saida Arnošt  1931 9.12.1971 
18771 Trško Ján  1911 9.12.1971 
18772 Wojtowicz František  1911 9.12.1971 

18773 Zelinka, doc. Ing. 
CSc. Ján  1922 16.12.1971 

18774 Fürbacher Josef  1912 21.12.1971 
18775 Hron, prof. Ing. František  1921 21.12.1971 
18776 Karban Ludvík  1912 21.12.1971 
18777 Prokůpek Václav  1921 21.12.1971 
18778 Svárovský Oldřich  1912 21.12.1971 
18779 Hanzalík, MUDr. Ignác  1911 21.12.1971 
18780 Jurčo Karol  1911 21.12.1971 
18781 Matoušek, Ing. Miroslav  1921 23.12.1971 
18782 Staníček Bohuslav  1921 21.12.1971 
18783 Karban Oldřich  1922 21.12.1971 
18784 Kašák Adolf  1902 21.12.1971 
18785 Komorous Václav  1922 21.12.1971 
18786 Kusáková Josefa  1892 21.12.1971 
18787 Loučim Emanuel  1897 21.12.1971 
18788 Policar František  1922 21.12.1971 
18789 Sekereš Josef  1902 21.12.1971 
18790 Válek Josef  1922 21.12.1971 
18791 Vogeltanz Evžen  1922 21.12.1971 
18792 Balcar Rudolf  1907 21.12.1971 
18793 Hršel Rudolf  1897 21.12.1971 
18794 Hulcová Marie  1902 21.12.1971 
18795 Suchochleb Jan  1882 21.12.1971 
18796 Suchý František  1922 21.12.1971 
18797 Šabaka Oldřich  1922 21.12.1971 
18798 Zikeš Jaroslav  1912 21.12.1971 
18799 Barda Josef  1902 21.12.1971 
18800 Barochová Milada  1912 21.12.1971 
18801 Beránek Josef  1892 21.12.1971 
18802 Černý Jaroslav  1902 21.12.1971 
18803 Janda Josef  1912 21.12.1971 
18804 Janšta Jan  1902 21.12.1971 
18805 Kaňák Jaroslav  1907 21.12.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18806 Karmazín Ladislav  1897 21.12.1971 
18807 Kneifl Jaroslav  1902 21.12.1971 
18808 Pacíková Helena  1912 21.12.1971 
18809 Pospíchalová Marie  1912 21.12.1971 
18810 Prokop Břetislav  1897 21.12.1971 
18811 Rýgl Jindřich  1907 21.12.1971 
18812 Šimáčková Jana  1897 21.12.1971 
18813 Štěpánek Karel  1907 21.12.1971 
18814 Šviková Františka  1892 21.12.1971 
18815 Teichman, Ing. František  1907 21.12.1971 
18816 Vácha Karel  1897 21.12.1971 
18817 Valová Anežka  1902 21.12.1971 
18818 Zákravská Anna  1902 21.12.1971 
18819 Ziková Marie  1907 21.12.1971 
18820 Hakl Vilém  1922 21.12.1971 
18821 Ondra Petr  1912 21.12.1971 
18822 Pavlačík František  1892 21.12.1971 
18823 Švec Karel  1922 21.12.1971 
18824 Vykydalová Marie  1902 21.12.1971 
18825 Fürbacher Václav  1912 21.12.1971 
18826 Hlavatý Josef  1907 21.12.1971 
18827 Malý Josef  1902 21.12.1971 
18828 Peterová Františka  1897 21.12.1971 
18829 Pudil Bohumil  1912 21.12.1971 
18830 Březnická Růžena  1902 21.12.1971 
18831 Čapek Karel  1912 21.12.1971 
18832 Doucha Miroslav  1922 21.12.1971 
18833 Halada Blažej  1912 21.12.1971 
18834 Hromádka František  1922 21.12.1971 
18835 Koukol Josef  1912 21.12.1971 
18836 Novák František  1902 21.12.1971 
18837 Novák Jan  1912 21.12.1971 
18838 Pech Jan  1892 21.12.1971 
18839 Rod Antonín  1902 21.12.1971 
18840 Vejmelka Antonín  1922 21.12.1971 
18841 Kleinhoncová Josefa  1897 21.12.1971 
18842 Pazdera Václav  1902 21.12.1971 
18843 Sládek Karel  1922 21.12.1971 
18844 Souček Stanislav  1897 21.12.1971 
18845 Bařina František  1902 21.12.1971 
18846 Bayer Bohumír  1897 21.12.1971 
18847 Blechařová Anežka  1892 21.12.1971 
18848 Černý Jan  1907 21.12.1971 
18849 Franek Eduard  1897 21.12.1971 
18850 Friedrich Alois  1907 21.12.1971 
18851 Hrdina Josef  1922 21.12.1971 
18852 Hurdová Antonie  1897 21.12.1971 
18853 Janáč / Jonáč [?] Vlastimil  1922 21.12.1971 
18854 Martiňák František  1907 21.12.1971 
18855 Špáni Štefan  1912 21.12.1971 
18856 Skyba Jan  1922 21.12.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18857 Smělá Julie  1912 21.12.1971 
18858 Stavinoha Ondřej  1902 21.12.1971 
18859 Šenk Karel  1912 21.12.1971 
18860 Ševčík Arnošt  1912 21.12.1971 
18861 Štolc Jan  1922 21.12.1971 
18862 Vágner Vladimír  1922 21.12.1971 
18863 Válek Josef  1897 21.12.1971 
18864 Vavruša Rudolf  1922 21.12.1971 
18865 Vévoda František  1922 21.12.1971 
18866 Antl Josef  1922 21.12.1971 
18867 Hromada Oldřich  1912 21.12.1971 
18868 Rajský František  1922 21.12.1971 
18869 Sabatovič Rudolf  1912 21.12.1971 
18870 Zabadal Teodor  1902 21.12.1971 
18871 Čierny Jozef  1897 21.12.1971 
18872 Barina, Ing. Rudolf  1922 21.12.1971 
18873 Bartek Jozef  1902 21.12.1971 
18874 Čerňanský Martin  1902 21.12.1971 
18875 Červenák Jozef  1902 21.12.1971 
18876 Györi František  1912 21.12.1971 
18877 Hesek Jozef  1892 21.12.1971 
18878 Ivánek Alexander  1897 21.12.1971 
18879 Kopeček Jozef  1902 21.12.1971 
18880 Madarász Ján  1892 21.12.1971 
18881 Malík Rehor  1902 21.12.1971 
18882 Matušica Peter  1902 21.12.1971 
18883 Polakovičová Mária  1902 21.12.1971 
18884 Pompošová Františka  1902 21.12.1971 
18885 Santa František  1902 21.12.1971 
18886 Uhrinec Ladislav  1902 21.12.1971 
18887 Balažiková Anna  1897 21.12.1971 
18888 Baldovič Štefan  1912 21.12.1971 
18889 Grohovský František  1907 21.12.1971 
18890 Hužíková Helena  1902 21.12.1971 
18891 Kožariková Mária  1902 21.12.1971 
18892 Křehlík Jozef  1897 21.12.1971 
18893 Tarabčák Andrej  1912 21.12.1971 
18894 Vanečko Vasil  1902 21.12.1971 
18895 Krejčí Stanislav  1922 21.12.1971 
18896 Kusák František  1912 20.12.1971 
18897 Novotný Alois  1914 20.12.1971 
18898 Štorek Josef  1920 20.12.1971 
18899 Trška Petr  1911 20.12.1971 
18900 Klemsa František  1912 20.12.1971 
18901 Brabec Jan  1922 20.12.1971 
18902 Fiala Václav  1922 20.12.1971 
18903 Chrásta Antonín  1902 20.12.1971 
18904 Mědílek, Ing. Karel  1912 20.12.1971 
18905 Michalec Antonín  1912 20.12.1971 

18906 Klimeš, prof. Ing. 
Dr. DrSc. Ferdinand  1912 20.12.1971 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18907 Jouza Stanislav  1912 20.12.1971 
18908 Müller Bedřich  1912 20.12.1971 
18909 Vaníček Bedřich  1912 20.12.1971 
18910 Bzenecký Josef  1912 20.12.1971 
18911 Hudec Ladislav  1922 20.12.1971 
18912 Pibil Josef  1912 20.12.1971 
18913 Barták Josef  1912 20.12.1971 
18914 Kalandra Oldřich  1912 20.12.1971 
18915 Fabián, Dr. Oldřich  1922 20.12.1971 
18916 Mudroch Josef  1922 20.12.1971 
18917 Oliva Karel  1912 20.12.1971 
18918 Hála František  1922 13.1.1972 
18919 Žatecký, JUDr. Karel  1912 13.1.1972 
18920 Pech Jiří  1912 13.1.1972 
18921 Kubačka Ján  1922 13.1.1972 
18922 Langer Alois  1912 13.1.1972 
18923 Matoušek Otto  1922 13.1.1972 
18924 Patočka, Ing. Antonín  1912 13.1.1972 
18925 Stančík Juraj  1902 13.1.1972 
18926 Vojanec Augustin  1912 13.1.1972 
18927 Mašek Vladislav  1922 13.1.1972 
18928 Kilián, plk. Ing. Ladislav  1922 13.1.1972 
18929 Bouřil Karel  1912 12.1.1972 
18930 Křížek Vojtěch  1922 12.1.1972 
18931 Petrov Jaroslav  1922 12.1.1972 

18932 Bílek, prof. MUDr. 
CSc. Vilibald  1922 24.1.1972 

18933 Hruškovic, prof. 
PhDr. Ing. Michal  1922 3.2.1972 

18934 Bača Oldřich  1922 3.2.1972 

18935   

Jednotka Lidových milicí národního 
podniku Tesla, závod Julia Fučíka, 
Praha 9  9.2.1972 

18936   
Jednotka Lidových milicí Uranových 
dolů, dopravní hospodářství, Příbram  9.2.1972 

18937   

Jednotka Lidových milicí 
Československých státních drah, 
Tábor  9.2.1972 

18938   

Jednotka Lidových milicí národního 
podniku Státní výrobna autodílů 
Holýšov, okres Domažlice  9.2.1972 

18939   
Jednotka Lidových milicí, národní 
podnik Mikov, Mikulášovice  9.2.1972 

18940   
Jednotka Lidových milicí národního 
podniku Tiba, Mostek  9.2.1972 

18941   

Jednotka Lidových milicí - rota těžkých 
zbraní národního podniku Žďárské 
strojírny a slévárny, Žďár nad 
Sázavou 

 9.2.1972 

18942   
Štáb městského velitele Lidových 
milicí Ostrava   9.2.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18943   

Jednotka Lidových milicí národního 
podniku Bratislavské elektrotechnické 
závody, Bratislava   9.2.1972 

18944   

Jednotka Lidových milicí národního 
podniku Tesla Orava v Nižné, Nižná, 
okres Dolný Kubín  9.2.1972 

18945 Korynda Václav  1925 9.2.1972 
18946 Veselý Josef  1912 9.2.1972 
18947 Bothe Rudolf  1918 9.2.1972 
18948 Jančálek Oldřich  1925 9.2.1972 
18949 Mazel Miroslav  1915 9.2.1972 
18950 Hykl Bohumír  1923 9.2.1972 
18951 Šikling Vilém  1914 9.2.1972 
18952 Blahovič Ondrej  1923 9.2.1972 
18953 Hric Jozef  1926 9.2.1972 
18954 Žiljak Jozef  1912 9.2.1972 
18955 Maťas, Ing. CSc. Michal  1922 2.3.1972 
18956 Vágner Ľudovít  1912 2.3.1972 
18957 Polgar Vincent  1912 2.3.1972 
18958 Szabó Ladislav  1912 2.3.1972 
18959 Černev Nikolaj   13.3.1972 
18960 Šterev Kiril   13.3.1972 
18961 Neikov Asen   13.3.1972 
18962 Kjuljev Ivan   13.3.1972 
18963 Dinev Kiril   13.3.1972 
18964 Petrov Dimitr   13.3.1972 
18965 Blabolil Miloslav  1922 2.3.1972 
18966 Sůva, Ing. Josef  1922 2.3.1972 
18967 Lenk Josef  1902 2.3.1972 
18968 Bárta Josef  1897 2.3.1972 
18969 Hulínská Antonie  1882 2.3.1972 
18970 Humlová Emilie  1897 2.3.1972 
18971 Jolič Ondřej  1897 2.3.1972 
18972 Juřík Josef  1912 2.3.1972 
18973 Krunertová Kateřina  1912 2.3.1972 
18974 Lachout Stanislav  1922 2.3.1972 
18975 Nováková Růžena  1892 2.3.1972 
18976 Paťha Jan  1902 2.3.1972 
18977 Pešková Anna  1897 2.3.1972 
18978 Pištec František  1897 2.3.1972 
18979 Stejskal František  1912 2.3.1972 
18980 Škodová Alexandra  1897 2.3.1972 
18981 Vraný Jan  1907 2.3.1972 
18982 Douša Karel  1902 2.3.1972 
18983 Kroupová Marie  1902 2.3.1972 
18984 Maleček Antonín  1897 2.3.1972 
18985 Novák Alois  1912 2.3.1972 
18986 Rychtařík František  1892 2.3.1972 
18987 Sobota Alois  1892 2.3.1972 
18988 Šíma Václav  1922 2.3.1972 
18989 Šmolík Alois  1892 2.3.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

18990 Keppert Bohumil  1892 2.3.1972 
18991 Kosák Jan  1907 2.3.1972 
18992 Paleček Vojtěch  1897 2.3.1972 
18993 Jáně František  1922 2.3.1972 
18994 Lipertová Marie  1892 2.3.1972 
18995 Milsimr Oldřich  1922 2.3.1972 
18996 Mourková Jana  1892 2.3.1972 
18997 Pejšek Karel  1922 2.3.1972 
18998 Pelc Jaroslav  1922 2.3.1972 
18999 Pelnář Jaroslav  1912 2.3.1972 
19000 Pena Josef  1912 2.3.1972 
19001 Sandtner Ladislav  1897 2.3.1972 
19002 Tříska Miloslav  1912 2.3.1972 
19003 Vobejdová Vlasta  1922 2.3.1972 
19004 Klouček Josef  1912 2.3.1972 
19005 Kopa Jaroslav  1912 2.3.1972 
19006 Kouba Karel  1912 2.3.1972 
19007 Krsková Věnceslava  1912 2.3.1972 
19008 Sábl Rudolf  1912 2.3.1972 
19009 Škarvadová Růžena  1912 2.3.1972 
19010 Kotoučová Marie  1902 2.3.1972 
19011 Mádlo Antonín  1912 2.3.1972 
19012 Bláha František  1912 2.3.1972 
19013 Fojtíček Jakub  1892 2.3.1972 
19014 Fojtík Jan  1897 2.3.1972 
19015 Křižka Alois  1912 2.3.1972 
19016 Podaný Alois  1897 2.3.1972 
19017 Skácel, Ing. Burghart  1922 2.3.1972 
19018 Šebesta Vladislav  1912 2.3.1972 
19019 Abrahám Jaroslav  1922 2.3.1972 
19020 Babková Adéla  1897 2.3.1972 
19021 Balcárek František  1902 2.3.1972 
19022 Bucala Stanislav  1902 2.3.1972 
19023 Daňková Jarmila  1922 2.3.1972 
19024 Fait Adolf  1912 2.3.1972 
19025 Gankiewicz František  1912 2.3.1972 
19026 Hešík Ludvík  1922 2.3.1972 
19027 Holiček Rudolf  1902 2.3.1972 
19028 Kaminský Rudolf  1897 2.3.1972 
19029 Kmoščák Petr  1912 2.3.1972 
19030 Kroček Oldřich  1922 2.3.1972 
19031 Kubíková Marie  1892 2.3.1972 
19032 Malíř Jaroslav  1912 2.3.1972 
19033 Náhlovský František  1912 2.3.1972 
19034 Nádvorník František  1887 2.3.1972 
19035 Plzák Zdeněk  1912 2.3.1972 
19036 Taxa Vlastimil  1922 2.3.1972 
19037 Vlček Adolf  1897 2.3.1972 
19038 Zapletalová Petronila  1902 2.3.1972 
19039 Zetek Oldřich  1922 2.3.1972 
19040 Zimko Rudolf  1902 2.3.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19041 Franěk Vladimír  1912 2.3.1972 
19042 Růžička Zdeněk  1912 2.3.1972 
19043 Chvála František  1922 2.3.1972 
19044 Kosnar Jaroslav  1922 2.3.1972 
19045 Slížek František  1912 2.3.1972 
19046 Šelder Alois  1912 2.3.1972 
19047 Beer Ľudovít  1912 2.3.1972 
19048 Gálik Samuel  1902 2.3.1972 
19049 Keri Mikuláš  1907 2.3.1972 
19050 Pokorný Ernest  1907 2.3.1972 
19051 Abrman Jozef  1897 2.3.1972 
19052 Klementík Peter  1897 2.3.1972 
19053 Petrík Štefan  1912 2.3.1972 
19054 Polaš Július  1912 2.3.1972 
19055 Račková Klementína  1912 2.3.1972 
19056 Randa Ladislav  1902 2.3.1972 
19057 Szekeres Ján  1912 2.3.1972 
19058 Šipoš Alojz  1912 2.3.1972 
19059 Špánik Vojtech  1907 2.3.1972 
19060 Špatina Stanislav  1897 2.3.1972 
19061 Tóth Jozef  1902 2.3.1972 
19062 Túri Ladislav  1902 2.3.1972 
19063 Vodný Alojz  1892 2.3.1972 
19064 Zaťka Ján  1902 2.3.1972 
19065 Baláž Ján  1907 2.3.1972 
19066 Bergel Ondrej  1907 2.3.1972 
19067 Frič Rudolf  1902 2.3.1972 
19068 Herceg Daniel  1902 2.3.1972 
19069 Krištof Ján  1902 2.3.1972 
19070 Pipíška Július  1912 2.3.1972 
19071 Majer Ján  1902 2.3.1972 
19072 Zeleňák Štefan  1912 2.3.1972 
19073 Pinčák Ján  1902 2.3.1972 
19074 Priesol Ladislav  1912 2.3.1972 
19075 Šoltés Imrich  1912 2.3.1972 
19076 Trajba Martin  1922 2.3.1972 
19077 Schwarzer, Ing. Jan  1924 21.4.1972 

19078   

Kolektiv pracovníků ,,Dodavatelského 
úseku" národního podniku Sigma 
Hranice vedený Jiřím Dostálem  21.4.1972 

19079 Mácha, Ing. Jaroslav  1928 21.4.1972 
19080 Falc Jaroslav  1923 21.4.1972 
19081 Kostka Vladimír  1922 23.4.1972 
19082 Pitner Jaroslav  1926 23.4.1972 
19083 Dzurilla Vladimír  1942 23.4.1972 
19084 Černý Josef  1939 23.4.1972 
19085 Semerák František  1911 28.4.1972 
19086 Ceplecha Bohuslav  1911 28.4.1972 
19087 Poulíček Oldřich  1919 28.4.1972 
19088 Bursa Miroslav  1922 28.4.1972 
19089 Řejhová Marie  1922 28.4.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19090 Sztogrýn Miroslav  1911 28.4.1972 
19091 Jankovský Karel  1913 28.4.1972 
19092 Hluchý Josef  1920 28.4.1972 
19093 Němeček, Dr. Josef  1917 28.4.1972 
19094 Vrbský, Ing. Jan  1912 28.4.1972 
19095 Polák Arnošt  1914 28.4.1972 
19096 Bádal, Ing. Jiří  1932 28.4.1972 
19097 Holub Oldřich  1922 28.4.1972 
19098 Kmošek Oldřich  1911 28.4.1972 
19099 Němeček Josef  1919 28.4.1972 
19100 Pilný František  1912 28.4.1972 
19101 Veselý František  1912 28.4.1972 
19102 Konvalinka Josef  1928 28.4.1972 
19103 Čáp, JUDr. Ing. Václav  1927 28.4.1972 
19104 Šolek, mjr. RSDr. Ján  1922 28.4.1972 
19105 Mach, Ing. Stanislav  1922 28.4.1972 
19106 Purš, JUDr. Jiří  1924 28.4.1972 

19107   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Benzina, Praha   20.4.1972 

19108 Borovský Antonín  1912 20.4.1972 
19109 Opava Jindřich  1916 20.4.1972 
19110 Pucherna, Ing. Dr. Jaroslav  1902 20.4.1972 
19111 Zounek Stanislav  1912 20.4.1972 
19112 Chyba, Ing. Otto  1917 20.4.1972 
19113 Ratajík Stanislav  1921 20.4.1972 
19114 Holoubek, Ing. Josef  1922 20.4.1972 
19115 Wolf, Ing. Jaroslav  1912 20.4.1972 
19116 Koucký Josef  1925 20.4.1972 
19117 Kabelka, PhMr. Vladislav  1922 20.4.1972 

19118   
Týdeník vlády České socialistické 
republiky Národní výbory   20.4.1972 

19119 Pixa Jiří  1915 20.4.1972 
19120 Žůrek, Ing. Oldřich  1921 20.4.1972 
19121 Roubal, Ing. Jan  1920 20.4.1972 
19122 Mezera Antonín  1912 20.4.1972 
19123 Kališ, RSDr. Přemysl  1926 20.4.1972 
19124 Čeledová, Dr. Vladana  1919 20.4.1972 
19125 Kurka, Ing. Dr. Josef  1912 20.4.1972 
19126 Šroub Slavoj  1921 20.4.1972 
19127 Táčner Jaroslav  1922 20.4.1972 
19128 Vaněk Bohuslav  1911 20.4.1972 
19129 Mourek Emil  1912 28.4.1972 
19130 Hammrle František  1912 28.4.1972 
19131 Jirásek Antonín  1915 28.4.1972 
19132 Náhlovský Bedřich  1911 28.4.1972 
19133 Šedlbauer Gustav  1921 28.4.1972 
19134 Bouchal Jan  1932 28.4.1972 
19135 Čmolík Otto  1931 28.4.1972 
19136 Janoušek, Ing. Ladislav  1905 28.4.1972 
19137 Polák Osvald  1902 28.4.1972 
19138 Raban Václav  1900 28.4.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19139 Rak Bohuslav  1911 28.4.1972 
19140 Jaroš, Ing. arch. Jiří  1911 28.4.1972 
19141 Segmüller Stanislav  1910 28.4.1972 
19142 Procházka František  1919 20.4.1972 
19143 Líkař František  1920 20.4.1972 
19144 Bidlová Anna  1911 20.4.1972 
19145 Icha Vladimír  1928 28.4.1972 
19146 Čermák František  1912 28.4.1972 
19147 Havlík Karel  1925 28.4.1972 
19148 Kleissner Antonín  1921 28.4.1972 
19149 Krech Alois  1922 28.4.1972 
19150 Švejkovský Ferdinand  1916 28.4.1972 
19151 Šebek Karel  1912 28.4.1972 
19152 Felkr Miroslav  1926 12.4.1972 
19153 Nekvinda Radomil  1926 12.4.1972 
19154 Pavelka Pavel  1923 12.4.1972 
19155 Bednář František  1913 20.4.1972 
19156 Krutská Božena  1911 20.4.1972 
19157 Vyhnal Josef  1911 20.4.1972 
19158 Závrský František  1914 20.4.1972 

19159   

Kolektiv pracovníků Výzkumného 
ústavu včelařského, Dol u Libčic, 
okres Praha - západ  20.4.1972 

19160 Šulc Josef  1926 20.4.1972 
19161 Bursík Vladislav  1921 20.4.1972 
19162 Klement Karel  1918 20.4.1972 

19163   
Krajský investorský útvar Praha 5 - 
Smíchov, Zborovská 11  20.4.1972 

19164 Melech Karel  1902 28.4.1972 
19165 Novák František  1912 28.4.1972 
19166 Rambousek Josef  1912 28.4.1972 
19167 Silný František  1928 28.4.1972 
19168 Skopec Jiří  1909 28.4.1972 
19169 Vařeka Josef  1910 28.4.1972 
19170 Bouše Karel  1910 28.4.1972 
19171 Kosina Bohumil  1912 28.4.1972 
19172 Štádler Richard  1912 28.4.1972 
19173 Čapek Jan  1914 20.4.1972 
19174 Toman Josef  1924 20.4.1972 
19175 Viktora František  1911 20.4.1972 

19176   

Kolektiv pracovníků Státního statku 
Šumava, odštěpný závod v Dolním 
Dvořišti  20.4.1972 

19177   

Kolektiv pracovníků Výzkumného 
ústavu rybářského a 
hydrobiologického ve Vodňanech  20.4.1972 

19178 Herynek František  1920 28.4.1972 
19179 Hesoun Karel  1911 28.4.1972 
19180 Kysela František  1896 28.4.1972 
19181 Pavlíková, PhDr. Zdeňka  1907 28.4.1972 
19182 Stellner Jan  1912 28.4.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19183 Šafratová Otýlie  1928 28.4.1972 
19184 Noll Jaroslav  1920 28.4.1972 
19185 Steiner Jiří  1921 28.4.1972 
19186 Tomášek František  1921 28.4.1972 
19187 Ježek Stanislav  1923 28.4.1972 
19188 Mrázek Vladimír  1922 28.4.1972 
19189 Vohradský Ladislav  1922 28.4.1972 
19190 Franke Arnošt  1912 20.4.1972 
19191 Vlček Josef  1922 20.4.1972 

19192   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Kozak, kožedělné závody, 
Klatovy  20.4.1972 

19193 Dub Bohumil  1921 20.4.1972 
19194 Šlais Matěj  1922 20.4.1972 
19195 Veselý Václav  1924 20.4.1972 
19196 Zach Josef  1921 20.4.1972 
19197 Burdová, MUDr. Vlasta  1926 20.4.1972 
19198 Dušek Alois  1911 20.4.1972 
19199 Dušek Antonín  1915 20.4.1972 
19200 Kulda Miloslav  1923 20.4.1972 
19201 Laxa Stanislav  1926 20.4.1972 
19202 Růžička, Ing. Václav  1916 20.4.1972 
19203 Stadtherr Petr  1912 28.4.1972 
19204 Bartoš Josef  1917 28.4.1972 
19205 Burian Václav  1933 28.4.1972 
19206 Mirtl František  1898 28.4.1972 
19207 Lexa František  1906 28.4.1972 
19208 Klimešová Milana  1920 20.4.1972 
19209 Dohnálková Milada  1920 28.4.1972 

19210   

Kolektiv komorářů IV. úseku Dolu 
Pluto v Louce vedený předákem 
Jindřichem Trnkou  28.4.1972 

19211 Holič Vincenc  1922 28.4.1972 
19212 Raimr Ladislav  1920 28.4.1972 
19213 Víchová Ludmila  1922 28.4.1972 

19214   

Kolektiv pracovníků slévárny šedé 
litiny - provoz 1, národní podnik 
Roudnické strojírny a slévárny, 
Roudnice nad Labem, okres 
Litoměřice 

 28.4.1972 

19215 Horák František  1925 20.4.1972 
19216 Svoboda Jaroslav  1926 20.4.1972 
19217 Antoš David  1915 20.4.1972 
19218 Bílek František  1911 20.4.1972 
19219 Jeník Václav  1914 20.4.1972 
19220 Jáchymová Růžena  1912 20.4.1972 
19221 Lanc Josef  1911 20.4.1972 
19222 Opočenský Břetislav  1922 20.4.1972 
19223 Ťupa Bohuslav  1910 20.4.1972 
19224 Dumek Bohumil  1915 28.4.1972 
19225 Pivrnec Bohumil  1899 28.4.1972 
19226 Janoušek Václav  1911 28.4.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19227 Králková, kpt. Jaroslava  1922 28.4.1972 
19228 Foret, Ing. Rudolf  1920 28.4.1972 
19229 Růžička Václav  1926 28.4.1972 
19230 Karásek Jaroslav  1914 28.4.1972 
19231 Jančík Josef  1931 20.4.1972 
19232 Jánská Květomila  1922 20.4.1972 
19233 Šolcová Růžena  1922 20.4.1972 
19234 Pleskot Rudolf  1912 20.4.1972 
19235 Brož Gustav  1922 20.4.1972 
19236 Jaroš Jaroslav  1921 20.4.1972 
19237 Kočí Jaroslav  1912 20.4.1972 
19238 Zárybnická Ludmila  1933 20.4.1972 

19239   

Kolektiv pracujících závodu Průmysl 
trvanlivého pečiva, Lomnice nad 
Popelkou  20.4.1972 

19240 Chaloupková Vlasta  1921 20.4.1972 
19241 Kramařík Otto  1924 20.4.1972 
19242 Matoušová Irena  1923 20.4.1972 
19243 Prokůpek Stanislav  1927 20.4.1972 
19244 Hubáček Otakar  1912 28.4.1972 
19245 Šilhánek Bohumil  1913 28.4.1972 
19246 Cenek, Ing. Miloš  1932 28.4.1972 
19247 Lenoch Ladislav  1923 28.4.1972 
19248 Rasl František  1894 28.4.1972 
19249 Šírek Antonín  1901 28.4.1972 
19250 Tomšová Bohumila  1901 28.4.1972 
19251 Čáp Miroslav  1910 28.4.1972 
19252 Gdovin Jan  1914 28.4.1972 

19253   

Kolektiv pracovníků měřících a 
údržbových čet Oblastního závodu 
radiokomunikací Brno  28.4.1972 

19254 Musílek Břetislav  1921 28.4.1972 
19255 Alexandr, Ing. Jaromír  1924 28.4.1972 
19256 Bauerová Emilie  1922 28.4.1972 
19257 Piňos Jan  1914 28.4.1972 
19258 Spurný Jaroslav  1911 28.4.1972 
19259 Zugar Vojtěch  1912 28.4.1972 
19260 Slouka Václav  1921 20.4.1972 
19261 Ševčík Rudolf  1912 20.4.1972 
19262 Švrčková Jarmila  1918 20.4.1972 
19263 Utěšený, Ing. Jaroslav  1925 20.4.1972 
19264 Vozdecký Karel  1914 20.4.1972 
19265 Hudec Jan  1905 20.4.1972 
19266 Kafka Josef  1911 20.4.1972 
19267 Mrtvý Alois  1935 20.4.1972 
19268 Obhlídal Jakub  1917 20.4.1972 

19269   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Bílovice, 
okres Uherské Hradiště   20.4.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19270   

Kolektiv pracovníků brigády 
socialistické práce, Státní rybářství, 
závod Telč - kachní farma  20.4.1972 

19271   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Kovo Bzenec, okres Hodonín  20.4.1972 

19272 Klučková Františka  1925 20.4.1972 
19273 Kyzlink Václav  1917 20.4.1972 
19274 Štroner Vladimír  1925 20.4.1972 
19275 Zdarsa Ludvík  1922 20.4.1972 
19276   Město Holešov  20.4.1972 
19277 Semela František  1901 28.4.1972 
19278 Vašíček Pavel  1912 28.4.1972 
19279 Adámek Václav  1926 28.4.1972 
19280 Bednaříková Marie  1901 28.4.1972 
19281 Dosoudil Josef  1912 28.4.1972 
19282 Kalus František  1915 28.4.1972 
19283 Patočka Josef  1921 28.4.1972 
19284 Stehlík Stanislav  1922 28.4.1972 
19285 Tenorová Krista  1903 28.4.1972 
19286 Hábová Blažena  1918 28.4.1972 
19287 Sedlák Ladislav  1911 28.4.1972 
19288 Potomská Anna  1921 20.4.1972 

19289   

Kolektiv pracovníků Obvodní správy 
pošt a telekomunikací, Opava - závod 
25. výročí osvobození ČSSR 
Sovětskou armádou 

 28.4.1972 

19290 Chmura Rudolf  1920 28.4.1972 
19291 Baudus Vlastimil  1929 28.4.1972 
19292 Jančík, Ing. Bohuslav  1922 28.4.1972 
19293 Kroček Oldřich  1922 28.4.1972 
19294 Martynek Alois  1922 28.4.1972 
19295 Seidl Miloslav  1926 28.4.1972 

19296   

Kolektiv pracovníků 
Československých státních drah - 
Dílny pro opravu vozidel, Šumperk  28.4.1972 

19297 Leskovar Juraj  1927 20.4.1972 
19298 Lipina Drahomír  1924 20.4.1972 
19299 Gabriel Jiří  1927 20.4.1972 
19300 Škrobánek Bohumír  1923 20.4.1972 
19301 Černoch, MUDr. Jiří  1910 20.4.1972 
19302 Urban Ludvík  1925 20.4.1972 

19303   
Kolektiv pracujících Okresního 
stavebního podniku, Nový Jičín  20.4.1972 

19304 Boháč Alois  1916 28.4.1972 
19305 Kubaczka Jan  1912 28.4.1972 
19306 Trnavský Antonín  1914 28.4.1972 
19307 Henych František  1915 28.4.1972 
19308 Němčík Emil  1921 28.4.1972 
19309 Peterek Albín  1927 28.4.1972 
19310 Schilder Alois  1891 28.4.1972 
19311 Švejkar František  1910 28.4.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19312 Školová Justina  1901 28.4.1972 
19313 Žyla Emil  1901 28.4.1972 
19314 Směšný Jaroslav  1914 28.4.1972 
19315 Malarzová Aloisie  1927 20.4.1972 
19316 Tureček, Ing. Ján  1921 28.4.1972 
19317 Mrhálek Jaroslav  1906 28.4.1972 
19318 Gallo, Ing. Karol  1922 28.4.1972 
19319 Školník, Ing. Karol  1925 18.4.1972 
19320 Zangl, Ing. Róbert  1920 18.4.1972 
19321 Kuna, Ing. Karol  1928 18.4.1972 
19322 Gajdoš, MUDr. Martin  1930 18.4.1972 

19323 Pravdík, doc. Ing. 
CSc. Rudolf  1921 18.4.1972 

19324 Maheľ, prof. Dr. 
DrSc. Michal  1920 18.4.1972 

19325 Križko, MUDr. Ján  1920 28.4.1972 
19326 Mana Emil  1920 28.4.1972 

19327 Sýč - Milý, Doc. 
Ing. CSc. Ján  1927 28.4.1972 

19328 Landsman, JUDr. Ladislav  1919 28.4.1972 
19329 Kľuvanec Ignác  1897 28.4.1972 
19330 Stehlík Peter  1911 18.4.1972 
19331 König František  1908 28.4.1972 
19332 Borská Mária  1913 28.4.1972 
19333 Kapec Matúš  1921 28.4.1972 
19334 Novotný Karol  1904 28.4.1972 

19335   

Razičský kolektiv vedený Martinem 
Linkešom, národní podnik Handlovské 
uhoľné bane, Handlová  28.4.1972 

19336 Augustin, RSDr. František  1926 28.4.1972 
19337 Gajdoš Štefan  1912 28.4.1972 
19338 Morkus, pplk. František  1915 28.4.1972 
19339 Krško Ján  1912 28.4.1972 
19340 Špilko Ján  1922 28.4.1972 

19341   

Kolektiv pracujících Hutného závodu 
národného podniku Strojárské a 
metalurgické závody Dubnica nad 
Váhom, okres Považská Bystrica 

 28.4.1972 

19342   
Učňovská škola pre mládež s chybami 
sluchu v Kremnici  18.4.1972 

19343 Jandzík Ján  1911 28.4.1972 
19344 Sabol Vasil  1919 28.4.1972 
19345 Ondrej Ladislav  1921 28.4.1972 
19346 Švejna, Ing. Miloslav  1911 28.4.1972 
19347 Füzy Imrich  1920 28.4.1972 
19348 Magyar Melichard  1927 28.4.1972 

19349   
Okresný ústav národného zdravia vo 
Svidníku  18.4.1972 

19350 Šmálik, MUDr. Samuel  1921 18.4.1972 
19351 Dénešová Helena  1902 28.4.1972 
19352 Gdovín Mikuláš  1904 28.4.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19353 Kúdela Rudolf  1891 28.4.1972 
19354 Petraško Ondrej  1904 28.4.1972 
19355 Roth Ondrej  1910 28.4.1972 
19356 Gordan Štefan  1921 28.4.1972 
19357 Molek Anton  1902 28.4.1972 
19358 Ďurkovič, Ing. Herbert  1928 28.4.1972 
19359 Kubačka Ján  1922 28.4.1972 
19360 Kvasnička, prof. Ján  1927 28.4.1972 
19361 Trvala Vladimír  1924 28.4.1972 
19362 Válek Miroslav  1927 28.4.1972 
19363 Čunderlík Lubor  1922 28.4.1972 
19364 Hrnčiřík František  1923 26.4.1972 
19365 Kábrt Jaromír  1922 26.4.1972 

19366 Adam, PhDr. CSc. Stanislav  1922 28.4.1972 

19367 Brychnáč, doc. 
PhDr. Vlastimil  1925 28.4.1972 

19368 Habáň Miloslav  1920 28.4.1972 
19369 Husička Antonín  1924 28.4.1972 
19370 Jech Ladislav  1914 28.4.1972 
19371 Kloubek Josef  1913 28.4.1972 
19372 Novotný Aleš  1927 28.4.1972 
19373 Poláček Vladimír  1930 28.4.1972 
19374 Popková Rosalie  1915 28.4.1972 
19375 Šmehlík Miloslav  1922 28.4.1972 
19376 Vlk Augustin  1910 28.4.1972 

19377 Vadovický, plk. 
JUDr. Jozef  1922 28.4.1972 

19378 Krejčík, pplk. 
RSDr. Vladimír  1930 26.4.1972 

19379 Maryška Josef  1911 20.4.1972 
19380 Mikolášek Bohuslav  1911 20.4.1972 
19381 Friml Ota  1930 20.4.1972 
19382 Hauser Karel  1922 20.4.1972 
19383 Roch, plk. PhDr. Karel  1927 28.4.1972 
19384 Šenek, mjr. Josef  1928 28.4.1972 

19385   
6. okruhový sklad pohonných hmot a 
maziv Východního vojenského okruhu  2.5.1972 

19386   

Vojenský opravárenský závod 
Uherský Brod výzbrojní správy 
ministerstva národní obrany  2.5.1972 

19387   

Pobočka Vojenského projektového 
ústavu Bratislava ubytovací a stavební 
služby hlavního týlu ministerstva 
národní obrany 

 2.5.1972 

19388   
105. pluk chemické ochrany 1. armády 
Západního vojenského okruhu  2.5.1972 

19389 Borek, plk. Phdr. Vladislav  1922 2.5.1972 
19390 Burian, pplk. Viktor  1923 2.5.1972 
19391 Dvořák, pplk. Ing. Josef  1926 2.5.1972 
19392 Erdinger, plk. Josef  1926 2.5.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19393 Fleišhans, pplk. Jaroslav  1931 2.5.1972 
19394 Florián, plk. Ing. Stanislav  1926 2.5.1972 

19395 Gottwald, genmjr. 
Ing. Jaroslav  1928 2.5.1972 

19396 Hataš, pplk. Václav  1928 2.5.1972 
19397 Havelka, mjr. František  1926 2.5.1972 
19398 Havlíček, pplk. Josef  1922 2.5.1972 
19399 Horn, mjr. Otakar  1932 2.5.1972 

19400 Jalšovský, pplk. 
Ing. Tibor  1932 2.5.1972 

19401 Janeček, pplk. Ing. Vladimír  1933 2.5.1972 

19402 Janota, plk. Ing. Miloslav  1921 2.5.1972 
19403 Jindra, pplk. Ladislav  1917 2.5.1972 
19404 Just, nprap. Jan  1921 2.5.1972 

19405 Kopliš, pplk. PhDr. Jan  1929 2.5.1972 

19406 Král, plk. Ľudovít  1923 2.5.1972 
19407 Krišic, pplk. Ing. Ján  1930 2.5.1972 
19408 Lexa, plk. Ing. Vladimír  1915 2.5.1972 
19409 Lupták, pplk. Ing. Zdeněk  1926 2.5.1972 
19410 Malík, pplk. Čestmír  1923 2.5.1972 
19411 Mansfeld, pplk. Ladislav  1922 2.5.1972 
19412 Mariak, mjr. Ignác  1927 2.5.1972 
19413 Mengler, plk. Ing. Jan  1913 2.5.1972 
19414 Měchura, pplk. Bohumil  1931 2.5.1972 
19415 Mikula, pplk. Jaromír  1929 2.5.1972 
19416 Němeček, pplk. Josef  1926 2.5.1972 

19417 Novotný, plk. 
MUDr. Ladislav  1919 2.5.1972 

19418 Pešek, plk. Ing. 
PhDr. Jozef  1913 2.5.1972 

19419 Pospíšil, pplk. Karel  1914 2.5.1972 
19420 Sichrovský, plk. Jindřich  1924 2.5.1972 

19421 Skřivánek, pplk. 
Ing. Josef  1926 2.5.1972 

19422 Slabý, plk. PhDr. Antonín  1920 2.5.1972 
19423 Smékal, pplk. Ing. Jiří  1931 2.5.1972 
19424 Smolík, pplk. Václav  1928 2.5.1972 
19425 Smržík, plk. Ing. Stanislav  1922 2.5.1972 
19426 Sosna, plk. Ing. Rudolf  1914 2.5.1972 
19427 Starý, mjr. Adolf  1933 2.5.1972 
19428 Starý, pplk. Ing. Karel  1925 2.5.1972 
19429 Syrový, pplk. Václav  1925 2.5.1972 
19430 Šalda, plk. JUDr. Antonín  1922 2.5.1972 
19431 Šimon, pplk. Bohumil  1927 2.5.1972 

19432 Škopek, plk. JUDr. Zdeněk  1930 2.5.1972 

19433 Špirk, pplk. Karel  1925 2.5.1972 
19434 Šustr, mjr. Bohuslav  1934 2.5.1972 
19435 Švestka, pplk. Jan  1918 2.5.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19436 Uličný, pplk. Matej  1919 2.5.1972 
19437 Valkoun, pplk. Stanislav  1930 2.5.1972 
19438 Vlk, pplk. Josef  1926 2.5.1972 
19439 Vurst, plk. Vasil  1919 2.5.1972 
19440 Witzány, mjr. Václav  1930 2.5.1972 
19441 Zádek, pplk. Miroslav  1928 2.5.1972 
19442 Závadský, mjr. Jozef  1920 2.5.1972 
19443 Bumbálek, pplk. Josef  1922 2.5.1972 
19444   město Turnov  28.4.1972 
19445 Kobrle Ladislav  1912 9.6.1972 
19446 Kunc, Ing. CSc. Jaroslav  1922 9.6.1972 
19447 Kytnar Karel  1922 9.6.1972 
19448 Andrýs Jan  1927 13.6.1972 
19449 Brhel Jaroslav  1919 13.6.1972 
19450 Bučil Václav  1914 13.6.1972 
19451 Doboš Michal  1924 13.6.1972 
19452 Dudášek Emil  1924 13.6.1972 
19453 Ďurové Oldrich  1925 13.6.1972 
19454 Francisty Emil  1912 13.6.1972 
19455 Husičková Jarmila  1924 13.6.1972 
19456 Klega František  1916 13.6.1972 
19457 Konečný Václav  1931 13.6.1972 
19458 Kosina František  1912 13.6.1972 
19459 Kramec, Ing. Zoltán  1930 13.6.1972 
19460 Krutina Jaroslav  1915 13.6.1972 
19461 Kučera Rudolf  1912 13.6.1972 
19462 Kuťák Josef  1918 13.6.1972 
19463 Lulovič Rudolf  1911 13.6.1972 
19464 Munka Vladimír  1922 13.6.1972 
19465 Neuschel Jozef  1920 13.6.1972 
19466 Regulý Michal  1924 13.6.1972 
19467 Reháková Helena  1926 13.6.1972 
19468 Rukavička Karel  1913 13.6.1972 
19469 Říhová Marie  1920 13.6.1972 
19470 Sobotka Miroslav  1922 13.6.1972 
19471 Staňková Marie  1928 13.6.1972 
19472 Šiška Štefan  1913 13.6.1972 
19473 Vachálek Ján  1922 13.6.1972 
19474 Veselý Jozef  1921 13.6.1972 
19475 Veselý Rudolf  1918 13.6.1972 
19476 Vlkolinský Ladislav  1913 13.6.1972 
19477 Zlatník Bedřich  1922 13.6.1972 
19478 Dráb Josef   13.6.1972 
19479 Ondrušová Alžběta  1922 9.6.1972 

19480   
Československý tabákový průmysl 
Bratislava, závod Smolník  9.6.1972 

19481   

Kolektiv pracovníků katedry 
hospodářské úpravy lesů Vysoké 
školy lesnické a dřevařské ve Zvolenu  9.6.1972 

19482 Gregor, prof. Dr. 
Ing. DrSc. Mikuláš  1902 9.6.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19483 Lazinovská Elena  1902 9.6.1972 
19484 Macko Peter  1921 9.6.1972 
19485 Vilec Michal  1902 9.6.1972 
19486 Jamriška, Dr. Pavel  1912 9.6.1972 
19487 Winter, JUDr. Pavel  1909 9.6.1972 
19488 Doležal Václav  1912 9.6.1972 
19489 Hrdina Eduard  1922 9.6.1972 
19490 Kabíček Jindřich  1912 9.6.1972 
19491 Reichl Viktor  1922 9.6.1972 
19492 Veselý Antonín  1912 9.6.1972 

19493   

Kolektiv pracujících závodu Lesní 
brána, národní podnik Sklo Union, 
Teplice  9.6.1972 

19494 Hlavín Vladimír  1922 9.6.1972 

19495   
Český ovocnářský a zahrádkářský 
svaz  9.6.1972 

19496   

Kolektiv pracujících závodu Krásné 
Březno, národní podnik Severočeské 
konzervárny a drožďárny, Ústí nad 
Labem 

 9.6.1972 

19497   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Astrid, Praha   9.6.1972 

19498   

Kolektiv pracujících závodu Přerov 
národního podniku Severomoravské 
pivovary  9.6.1972 

19499 Bursík Václav  1912 9.6.1972 
19500 Peťas, Dr. František  1912 9.6.1972 
19501 Kittler, Ing. Oldřich  1922 9.6.1972 
19502 Šanda, Ing. Oldřich  1912 9.6.1972 
19503 Šicha Jaroslav  1922 9.6.1972 
19504 Machota Josef  1912 9.6.1972 

19505   
Kolektiv Střední průmyslové školy 
keramické v Karlových Varech  9.6.1972 

19506 Hofer František  1912 9.6.1972 
19507 Straka Jan  1922 23.6.1972 
19508 Bednařík Jan  1902 3.7.1972 
19509 Liška Vratislav  1922 30.6.1972 
19510 Kácha Antonín  1897 30.6.1972 
19511 Vácha Josef  1912 30.6.1972 
19512 Lukůvka Bohumil  1912 30.6.1972 
19513 Káčerek Jozef  1902 30.6.1972 
19514 Gojš Richard  1922 3.7.1972 
19515 Král František  1922 3.7.1972 
19516 Svobodová Marie  1912 3.7.1972 
19517 Dvořák Josef  1912 3.7.1972 
19518 Fujan Slavomír  1892 3.7.1972 
19519 Pazderník Cyril  1892 3.7.1972 
19520 Štědra Josefa  1886 3.7.1972 
19521 Štross František  1902 3.7.1972 
19522 Vojtěch Josef  1902 3.7.1972 
19523 Rosecký Vladimír  1922 3.7.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19524 Burda Josef  1902 3.7.1972 
19525 Havránek Václav  1922 3.7.1972 
19526 Novák Jan  1902 3.7.1972 
19527 Vyterna Jindřich  1897 3.7.1972 
19528 Homola Jaroslav  1902 3.7.1972 
19529 Hylský Karel  1917 3.7.1972 
19530 Zoubek Josef  1922 3.7.1972 
19531 Pech Rudolf  1902 3.7.1972 
19532 Vydra Josef  1902 3.7.1972 
19533 Kouřil Josef  1902 3.7.1972 
19534 Bil Čeněk  1902 3.7.1972 
19535 Hubertová Anna  1892 3.7.1972 
19536 Matěj Alfons  1912 3.7.1972 
19537 Přeček Jindřich  1892 3.7.1972 
19538 Špička Čestmír  1922 3.7.1972 
19539 Chýle Bohuslav  1922 3.7.1972 
19540 Sobotka František  1912 3.7.1972 
19541 Vlček František  1922 3.7.1972 
19542 Binderová Pavlína  1907 3.7.1972 
19543 Goga Ľudovít  1912 3.7.1972 
19544 Brozák Josef  1912 3.7.1972 
19545 Eliáš Ján  1907 3.7.1972 
19546 Furman Peter  1912 3.7.1972 
19547 Kováč Pavol  1912 3.7.1972 
19548 Sűč Ján  1912 3.7.1972 
19549 Hanák Štefan  1897 3.7.1972 
19550 Jánošík Alfonz  1902 3.7.1972 

19551 Keppert, prof. doc. 
Ing. CSc. Svetozar  1922 3.7.1972 

19552 Semecký Svatopluk  1922 3.7.1972 
19553 Kulhánek Vladislav  1922 3.7.1972 
19554 Bareš, Ing. Josef  1897 3.7.1972 
19555 Hrabě Václav  1922 3.7.1972 
19556 Jeník Karel  1902 3.7.1972 
19557 Kytka Vladimír  1907 3.7.1972 
19558 Nunová Zdeňka  1907 3.7.1972 
19559 Polívková Marie  1892 3.7.1972 
19560 Rylichová Božena  1902 3.7.1972 
19561 Samková Marie  1902 3.7.1972 
19562 Svačina Vladimír  1912 3.7.1972 
19563 Šmíd Otakar  1902 3.7.1972 
19564 Benda Hynek  1912 3.7.1972 
19565 Frajman Antonín  1892 3.7.1972 
19566 Hasman Josef  1922 3.7.1972 
19567 Kratochvíl Josef  1892 3.7.1972 
19568 Kutil Jiří  1922 3.7.1972 
19569 Lehovec Miroslav  1922 3.7.1972 
19570 Šimáček František  1912 3.7.1972 
19571 Vaněček Josef  1912 3.7.1972 
19572 Borka Václav  1912 3.7.1972 
19573 Brunát Václav  1922 3.7.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19574 Cimrhanzl Adolf  1922 3.7.1972 
19575 Česák Václav  1892 3.7.1972 
19576 Fridrich Josef  1902 3.7.1972 
19577 Hájek, JUDr. Karel  1922 3.7.1972 
19578 Herget Vilém  1912 3.7.1972 
19579 Kůst, prof. Jiří  1902 3.7.1972 
19580 Sobota Josef  1912 3.7.1972 
19581 Kaše Miloslav  1912 3.7.1972 
19582 Koutecký Bedřich  1912 3.7.1972 
19583 Dundová Ludmila  1897 3.7.1972 
19584 Fajta Alois  1892 3.7.1972 
19585 Jarolímová Eliška  1922 3.7.1972 
19586 Moravec Alois  1897 3.7.1972 
19587 Štěch Robert  1912 3.7.1972 
19588 Švajdlerová Marie  1892 3.7.1972 
19589 Bašný, MUDr. František  1922 3.7.1972 
19590 Blažek Vojtěch  1912 3.7.1972 
19591 Fiala Václav  1897 3.7.1972 
19592 Hrazděra Karel  1922 3.7.1972 
19593 Novák Josef  1912 3.7.1972 
19594 Veselý Pavel  1912 3.7.1972 
19595 Hanzelka Miroslav  1912 3.7.1972 
19596 Horylová Stanislava  1907 3.7.1972 
19597 Klosinský Ludvík  1912 3.7.1972 
19598 Kylar Eduard  1922 3.7.1972 
19599 Lukaj Michal  1902 3.7.1972 
19600 Svoboda Bohuslav  1912 3.7.1972 
19601 Šopa František  1902 3.7.1972 
19602 Vrubel Jan  1922 3.7.1972 
19603 Henzl, MUDr. Jaroslav  1922 3.7.1972 
19604 Pařízek Karel  1912 3.7.1972 
19605 Kolečková Bohuslava  1912 3.7.1972 
19606 Benau Ján  1907 3.7.1972 
19607 Guláš Ján  1897 3.7.1972 
19608 Tokoš Michal  1912 3.7.1972 
19609 Bača Jozef  1912 3.7.1972 
19610 Čulenová Milada  1922 3.7.1972 
19611 Gajdoš Jozef  1922 3.7.1972 
19612 Hladík Jozef  1892 3.7.1972 
19613 Holubík Ondrej  1902 3.7.1972 
19614 Jurza Matúš  1892 3.7.1972 
19615 Kováč Jozef  1892 3.7.1972 
19616 Kubečka Martin  1912 3.7.1972 
19617 Malý Ľudovít  1902 3.7.1972 
19618 Pastorek Jozef  1902 3.7.1972 
19619 Peťko Štefan  1892 3.7.1972 
19620 Brťka Ján  1912 3.7.1972 
19621 Geško Ján  1897 3.7.1972 
19622 Vincenc Ján  1902 3.7.1972 
19623 Hovan Bartolomej  1912 3.7.1972 
19624 Mišianik Michal  1902 3.7.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19625 Varga Štefan  1907 3.7.1972 
19626 Vanca Jozef  1907 3.7.1972 
19627 Růžička, Ing. Jiří  1922 3.7.1972 

19628   
Výzkumný ústav vodního hospodářství 
v Bratislavě  5.7.1972 

19629 Řezníček Rudolf  1912 10.7.1972 
19630 Seidler Emil  1892 10.7.1972 
19631 Vacek Václav  1912 10.7.1972 

19632   
Vysoká škola chemicko-technologická 
v Praze  10.7.1972 

19633 Vacek Jiří  1912 10.7.1972 
19634 Veska Jaroslav  1912 10.7.1972 
19635 Houška, Ing. Karel  1922 10.7.1972 
19636 Kouba Ladislav  1922 10.7.1972 
19637 Tylner, JUDr. Václav  1922 10.7.1972 
19638 Verner Zdeněk  1922 10.7.1972 
19639 Zuvač Václav  1912 10.7.1972 
19640 Černý Jaroslav  1912 10.7.1972 
19641 Frčka Bohumil  1912 10.7.1972 
19642 Kolek Jan  1912 10.7.1972 
19643 Šlehofer František  1922 10.7.1972 
19644 Pitala Oldřich  1912 10.7.1972 
19645 Antonín Jan  1922 10.7.1972 
19646 Černý Jan  1922 10.7.1972 
19647 Fiala Theodor  1912 10.7.1972 
19648 Hladík Zdeněk  1922 10.7.1972 
19649 Holeček Václav  1912 10.7.1972 
19650 Janeček Josef  1912 10.7.1972 
19651 Kokstein Augustin  1912 10.7.1972 
19652 Kopáč, Ing. Jan  1922 10.7.1972 
19653 Němec Václav  1912 10.7.1972 
19654 Pavlík, Ing. Josef  1910 10.7.1972 
19655 Romšák Jozef  1922 10.7.1972 
19656 Strnad Václav  1912 10.7.1972 
19657 Šik Oldřich  1912 10.7.1972 

19658   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Kablo, závod Vrchlabí  10.7.1972 

19659 Kapr Karel  1922 10.7.1972 
19660 Farbula, Ing. Vilibald  1922 10.7.1972 
19661 Šťastný Josef  1922 10.7.1972 
19662   Obec Veličná, okres Dolný Kubín  10.7.1972 
19663   Město Sabinov, okres Prešov  10.7.1972 
19664 Charvát František  1912 21.7.1972 
19665   Časopis Plánované hospodářství  24.7.1972 
19666 Konečná Kamila  1922 24.7.1972 
19667 Papež Alois  1922 24.7.1972 
19668   Město Nýřany  28.8.1972 

19669   
Jednotné rolnické družstvo Svornost 
se sídlem v Ľube, okres Nové Zámky  29.8.1972 

19670   
Jednotné rolnické družstvo v Mostové, 
okres Galanta  29.8.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19671 Rejko Ján  1926 29.8.1972 
19672 Kamenský Anton  1930 29.8.1972 
19673 Tomašík Ján  1929 29.8.1972 

19674   
Zemědělský nákupní a zásobovací 
podnik, národní podnik, Košice  29.8.1972 

19675   

Jednotné zemědělské družstvo 
,,Podkleťan" se sídlem v Holubově, 
Holubov, okres Český Krumlov  1.9.1972 

19676   
Státní statek Kamenice nad Lipou, 
okres Pelhřimov   1.9.1972 

19677   

Jednotné zemědělské družstvo 
,,Budoucnost" , Drozdov, okres 
Beroun  1.9.1972 

19678 Roušar Jaroslav  1924 1.9.1972 
19679 Novák Ladislav  1927 1.9.1972 
19680 Svoboda Josef  1922 1.9.1972 

19681   
Jednotné zemědělské družstvo 
"Sedmihoří", Vidice, okres Domažlice  1.9.1972 

19682 Podlešák Josef  1931 1.9.1972 

19683   
Jednotné zemědělské družstvo 
,,Vesmír", Zaloňov, okres Náchod  1.9.1972 

19684   

Jednotné zemědělské družstvo ,,III. 
pětiletka", Vinary, okres Hradec 
Králové  1.9.1972 

19685   

Kolektiv ošetřovatelů dojnic 
Jednotného zemědělského družstva 
Hlinné okres Žďár nad Sázavou  1.9.1972 

19686 Fikr Karel  1937 1.9.1972 

19687   
Jednotné zemědělské družstvo 
,,Pokrok", Otice, okres Opava   1.9.1972 

19688   
Jednotné zemědělské družstvo, 
Císařov-Citov okres Přerov   1.9.1972 

19689 Kellner Jan  1923 8.9.1972 

19690   

Kolektiv pracovníků 
Československých státních drah - 
Lokomotivní depo, Zvolen  15.9.1972 

19691   

Kolektiv pracovníků 
Československých státních drah - 
Lokomotivní depo, Ostrava   15.9.1972 

19692   

Kolektiv pracovníků závodu 
Automatizace železniční dopravy - 
oborový podnik, závod Kolín, Kolín  15.9.1972 

19693 Dohnal Josef  1897 2.10.1972 
19694 Vlach Ludvík  1912 2.10.1972 
19695 Mach Jan  1897 2.10.1972 
19696 Hřích Josef  1902 2.10.1972 
19697 Schiert Karel  1902 2.10.1972 
19698 Hojný Karol  1897 2.10.1972 
19699 Páleníková Alžběta  1912 2.10.1972 
19700 Pullman Ján  1892 2.10.1972 
19701 Redecha Pavol  1922 2.10.1972 
19702 Jasenčák Ján  1912 2.10.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19703 Kratochvíl Vladimír  1912 25.9.1972 

19704   
7. silniční mostní brigáda Západního 
vojenského okruhu  3.10.1972 

19705 Bobor, genmjr. 
Ing. Pavol  1922 3.10.1972 

19706 Borot Milan  1927 3.10.1972 

19707 Horáček, genpor. 
PhDr. Václav  1925 3.10.1972 

19708 Klíma, genmjr. Ing. Karel  1917 3.10.1972 

19709 Koutecký, pplk. Antonín  1922 3.10.1972 
19710 Maukš, plk. Ing. Ondrej  1917 3.10.1972 
19711 Remek, genmjr. Jozef  1927 3.10.1972 
19712 Ryšavý, plk. Ing. Václav  1913 3.10.1972 
19713 Říčka, pplk. František  1923 3.10.1972 
19714 Sabo, plk. MUDr. Jozef  1922 3.10.1972 
19715 Svoboda, plk. Ing. Josef  1926 3.10.1972 

19716 Turošík, genpor. 
Ing. Josef  1925 3.10.1972 

19717 Veselý, genpor. 
Ing. František  1923 3.10.1972 

19718 Brožík Stanislav  1929 3.10.1972 
19719 Bornová Marie  1922 15.9.1972 
19720 Hejný Vladimír  1922 15.9.1972 
19721 Navrátil Vojtěch  1922 15.9.1972 
19722 Pasecký Josef  1922 15.9.1972 
19723 Vrbata Antonín  1922 15.9.1972 

19724   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Juta, závod 9, Přerov  15.9.1972 

19725 Pavlišta Miroslav  1922 15.9.1972 
19726 Toms Jaroslav  1912 15.9.1972 
19727 Zajíc Jan  1912 15.9.1972 

19728   

Kolektiv pracujících závodu 
Tabákového průmyslu Kutná Hora, 
obchodní podnik Československý 
tabákový průmysl 

 15.9.1972 

19729 Hejsek, Ing. Josef  1922 15.9.1972 
19730 Točík Václav  1912 15.9.1972 
19731 Hamouz Vladislav  1912 15.9.1972 
19732 Adolf Jan  1922 15.9.1972 
19733 Cempírek František  1912 15.9.1972 
19734 Suchánek František  1912 15.9.1972 
19735 Buchar Alois  1892 2.10.1972 
19736 Bulant Antonín  1912 2.10.1972 
19737 Daňková Anna  1902 2.10.1972 
19738 Halbrštát Antonín  1902 2.10.1972 
19739 Zemánková Barbora  1902 2.10.1972 
19740 Miko, JUDr. Fabian  1912 4.10.1972 
19741 Brabec Jan  1897 2.10.1972 
19742 Duša Antonín  1892 2.10.1972 
19743 Faktor František  1907 2.10.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19744 Havlová Božena  1922 2.10.1972 
19745 Hušek Josef  1912 2.10.1972 
19746 Jouzová Marie  1882 2.10.1972 
19747 Kolář František  1902 2.10.1972 
19748 Kubec Jaroslav  1902 2.10.1972 
19749 Novák Alois  1897 2.10.1972 
19750 Papuča Tomáš  1902 2.10.1972 
19751 Pavlíková Marie  1902 2.10.1972 
19752 Skrál Fedor  1897 2.10.1972 
19753 Stojánek Václav  1897 2.10.1972 
19754 Šešín Ludvík  1907 2.10.1972 
19755 Švarc František  1892 2.10.1972 
19756 Votava František  1897 2.10.1972 
19757 Baran Jan  1922 2.10.1972 
19758 Macho Jaroslav  1912 2.10.1972 
19759 Komenda Bohumír  1912 2.10.1972 
19760 Bohatová Anna  1922 2.10.1972 
19761 Bobrek Teofil  1912 2.10.1972 
19762 Brokeš Stanislav  1912 2.10.1972 
19763 Ešík Jan  1922 2.10.1972 
19764 Hrdina Bohumil  1897 2.10.1972 
19765 Jašek, plk. Jaroslav  1922 2.10.1972 
19766 Kovařík František  1912 2.10.1972 
19767 Lerchová Emilie  1902 2.10.1972 
19768 Mamulová Štěpánka  1902 2.10.1972 
19769 Matěj Jaroslav  1912 2.10.1972 
19770 Nadymáček, mjr. Ladislav  1922 2.10.1972 
19771 Ondruch, Dr. Leopold  1922 2.10.1972 
19772 Pek, pplk. Leopold  1922 2.10.1972 
19773 Schönweitz Emil  1887 2.10.1972 
19774 Sporysz Vladislav  1912 2.10.1972 
19775 Vlašánek František  1902 2.10.1972 
19776 Wozniak Eduard  1907 2.10.1972 
19777 Zuczek, JUDr. Rudolf  1912 2.10.1972 
19778 Baran Laurinec  1922 2.10.1972 
19779 Bor Antonín  1912 2.10.1972 
19780 Budek Miloslav  1922 2.10.1972 
19781 Cipra Josef  1912 2.10.1972 
19782 Česák Václav  1922 2.10.1972 
19783 Čuřík Stanislav  1902 2.10.1972 
19784 Jandura, JUDr. Václav  1922 2.10.1972 
19785 Kloud Rudolf  1922 2.10.1972 
19786 Kubias Václav  1902 2.10.1972 
19787 Kubiš Tomáš  1897 2.10.1972 
19788 Polívka Miloslav  1922 2.10.1972 
19789 Rybníček František  1922 2.10.1972 
19790 Strnad Josef  1902 2.10.1972 
19791 Svoboda Jakub  1922 2.10.1972 
19792 Šedivý, Ing. Čestmír  1922 2.10.1972 
19793 Volek Bruno  1912 2.10.1972 
19794 Vrba Čestmír  1922 2.10.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19795 Zeman Ladislav  1902 2.10.1972 
19796 Baňka František  1912 2.10.1972 
19797 Hlava Václav  1912 2.10.1972 
19798 Hrdlička Zdeněk  1922 2.10.1972 
19799 Kareš Jaroslav  1912 2.10.1972 
19800 Mencl Ladislav  1897 2.10.1972 
19801 Pánková Marie  1922 2.10.1972 
19802 Vokál František  1897 2.10.1972 
19803 Čmolík Václav  1912 2.10.1972 
19804 Dvořák Leopold  1892 2.10.1972 
19805 Krátký Josef  1897 2.10.1972 
19806 Kučera František  1912 2.10.1972 
19807 Mejstřík Václav  1922 2.10.1972 
19808 Řeháček Bohumil  1897 2.10.1972 
19809 Sojka František  1922 2.10.1972 
19810 Staněk František  1907 2.10.1972 
19811 Belech Zdeněk  1922 2.10.1972 
19812 Šinogl František  1892 2.10.1972 
19813 Tušl Josef  1887 2.10.1972 
19814 Willert Josef  1912 2.10.1972 
19815 Novák František  1912 2.10.1972 
19816 Vitík Štěpán  1912 2.10.1972 
19817 Hajdík Antonín  1912 2.10.1972 
19818 Křipač František  1912 2.10.1972 
19819 Grešík, doc. Ing. Ladislav  1922 2.10.1972 
19820 Mikla Ján  1912 2.10.1972 
19821 Bednář Jaroslav  1912 2.10.1972 
19822 Bumbálek Tomáš  1912 2.10.1972 
19823 Burián Arnošt  1897 2.10.1972 
19824 Honsa Rudolf  1902 2.10.1972 
19825 Kalenda František  1912 2.10.1972 
19826 Padělek, pplk. František  1922 2.10.1972 
19827 Pavelec Josef  1912 2.10.1972 
19828 Sečka Martin  1912 2.10.1972 
19829 Šebesta Štěpán  1912 2.10.1972 
19830 Vychyta František  1902 2.10.1972 
19831 Búth Július  1902 2.10.1972 
19832 Gajdoš Štefan  1912 2.10.1972 
19833 Galbo Ondrej  1902 2.10.1972 
19834 Petríková Františka  1902 2.10.1972 
19835 Pinte František  1907 2.10.1972 
19836 Račko Ondrej  1912 2.10.1972 
19837 Žák Pavol  1902 2.10.1972 
19838 Župančič Matej  1902 2.10.1972 
19839 Ondruš Július  1902 2.10.1972 
19840 Baťo Július  1912 2.10.1972 
19841 Boledovič Štefan  1892 2.10.1972 
19842 Čambal Silvestr  1902 2.10.1972 
19843 Čík Karol  1902 2.10.1972 
19844 Fenyes Štefan  1902 2.10.1972 
19845 Chlebík Michal  1912 2.10.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19846 Ježek Ján  1897 2.10.1972 
19847 Machlica Viktor  1922 2.10.1972 
19848 Molnár Andrej  1897 2.10.1972 
19849 Osvald Leopold  1902 2.10.1972 
19850 Zvala Anton  1897 2.10.1972 
19851 Albert Jozef  1902 2.10.1972 
19852 Denkmayer Ernest  1912 2.10.1972 
19853 Ďurčo Ondrej  1892 2.10.1972 
19854 Jelenová Marta  1922 2.10.1972 
19855 Pašiak Štefan  1902 2.10.1972 
19856 Repinský Martin  1902 2.10.1972 
19857 Šamaj Ondrej  1897 2.10.1972 
19858 Bendíková Marie  1902 2.10.1972 
19859 Fedorčák Michal  1912 2.10.1972 
19860 Hriňák Štefan  1912 2.10.1972 
19861 Chomič Pavol  1897 2.10.1972 
19862 Juhás Mikuláš  1902 2.10.1972 
19863 Kužma Andrej  1912 2.10.1972 
19864 Lacher František  1912 2.10.1972 
19865 Marinica Mikuláš  1902 2.10.1972 
19866 Müller Ján  1902 2.10.1972 
19867 Präger Izák  1912 2.10.1972 
19868 Látal Alois  1922 12.10.1972 
19869 Bureš Otokar  1907 2.10.1972 
19870 Janeček František  1922 12.10.1972 
19871 Ježek Jaroslav  1922 12.10.1972 
19872 Flajzar, JUDr. Štěpán  1922 12.10.1972 
19873 Müller Bedřich  1912 12.10.1972 
19874 Kvita, JUDr. Břetislav  1922 18.10.1972 
19875 Matějíčka Josef  1922 18.10.1972 

19876 Peciar, PhDr. CSc. Štefan  1912 23.10.1972 

19877 Ondruš Július  1902 27.10.1972 
19878 Greguš, pplk. František  1924 7.11.1972 
19879 Mašek, mjr. Václav  1922 7.11.1972 
19880 Němec, plk. František  1922 7.11.1972 
19881 Sirůčka, pplk. František  1922 7.11.1972 
19882 Židův, mjr. Jan  1922 7.11.1972 
19883 Racek, mjr. Zdeněk  1921 7.11.1972 
19884 Pavlík, mjr. Štefan  1921 7.11.1972 

19885   
Střední zemědělská technická škola v 
Trnavě  16.11.1972 

19886 Švarc Václav  1922 23.11.1972 
19887 Vegricht, Ing. Štěpán  1922 28.11.1972 

19888   
Střední zemědělská technická škola v 
Klatovech  30.11.1972 

19889 Dubský Josef  1900 5.12.1972 
19890 Jeslínek, Ing. Josef  1923 5.12.1972 
19891 Koutek, Dr. Josef  1913 5.12.1972 
19892 Kubalík Zdeněk  1912 5.12.1972 
19893 Rychal Vítězslav  1923 5.12.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19894 Vyorálek František  1923 5.12.1972 
19895 Růžek, Dr. Miloslav  1923 5.12.1972 
19896 Klusák, Dr. Milan  1923 5.12.1972 
19897 Vejvoda Milouš  1923 5.12.1972 

19898   

Výkonná jednotka Sdělovacích a 
zabezpečovacích dílen, Hradec 
Králové  5.12.1972 

19899 Indra Jaroslav  1913 5.12.1972 
19900 Kněžour, Ing. Josef  1913 5.12.1972 
19901 Lehovec František  1923 5.12.1972 
19902 Matyášek Jiří  1923 5.12.1972 
19903 Pixa Kamil  1923 5.12.1972 
19904 Kratochvíl Zdeněk  1912 27.12.1972 
19905 Gonda, Ing. Ján  1922 27.12.1972 
19906 Buček Bohumír  1923 21.12.1972 
19907 Gonsior Ferdinand  1903 27.12.1972 
19908 Hofr Václav  1923 27.12.1972 
19909 Plintová Marie  1903 27.12.1972 
19910 Slušná Anežka  1913 27.12.1972 
19911 Vachoušek Josef  1908 27.12.1972 
19912 Werlík Karel  1903 27.12.1972 
19913 Musil, Ing. Jan  1923 27.12.1972 
19914 Hájková Antonie  1923 27.12.1972 
19915 Častová Milena  1903 27.12.1972 
19916 Homola, Ing. František  1913 27.12.1972 
19917 Kazda Josef  1913 27.12.1972 
19918 Krupička Jaroslav  1903 27.12.1972 
19919 Madějevský Jan  1898 27.12.1972 
19920 Merunka Josef  1898 27.12.1972 
19921 Netopil Ludvík  1908 27.12.1972 
19922 Roháčková Marie  1903 27.12.1972 
19923 Škroupová Františka  1903 27.12.1972 
19924 Šrůta Josef  1898 27.12.1972 
19925 Vokurka Jaroslav  1903 27.12.1972 
19926 Čumpelík Karel  1888 27.12.1972 
19927 Tůmová Marie  1908 27.12.1972 
19928 Bělohlávek Václav  1923 27.12.1972 
19929 Brašna Josef  1913 27.12.1972 
19930 Rataj, plk. Ludvík  1923 27.12.1972 
19931 Šimek Václav  1913 27.12.1972 
19932 Drobník Dobroslav  1913 27.12.1972 
19933 Semerák Josef  1903 27.12.1972 
19934 Janoušek Jaroslav  1913 27.12.1972 
19935 Mareš František  1923 27.12.1972 
19936 Cundrla Josef  1903 27.12.1972 
19937 Hubáček Miroslav  1923 27.12.1972 
19938 Kadlec Vladimír  1923 27.12.1972 
19939 Macek František  1893 27.12.1972 
19940 Šumíček Jaroslav  1923 27.12.1972 
19941 Vránek Jan  1898 27.12.1972 
19942 Čermák, Ing. Jaroslav  1923 27.12.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19943 Hrabal Josef  1923 27.12.1972 
19944 Hrubý Vojtěch  1898 27.12.1972 
19945 Oplt Josef  1913 27.12.1972 
19946 Křesina Jaroslav  1913 27.12.1972 
19947 Zápotocký Jaroslav  1923 27.12.1972 
19948 Sopóci, Ing. Ladislav  1923 27.12.1972 
19949 Forro Jozef  1903 27.12.1972 
19950 Kováčová Eva  1893 27.12.1972 
19951 Tokoš Štefan  1913 27.12.1972 
19952 Jančo Pavel  1893 27.12.1972 
19953 Korbaš Rudolf  1913 27.12.1972 
19954 Králik Vojtech  1913 27.12.1972 
19955 Kysel Alexander  1903 27.12.1972 
19956 Suchý Ján  1903 27.12.1972 
19957 Frak Pavol  1908 27.12.1972 
19958 Mácha Václav  1923 28.12.1972 
19959 Ležák Arnošt  1923 28.12.1972 
19960 Vospálek Rudolf  1913 28.12.1972 
19961 Oppitz Karel  1913 28.12.1972 
19962 Kupka Jiří  1913 28.12.1972 
19963 Jílek, Ing. Miloš  1923 3.1.1973 
19964   Maďarské oblastní divadlo v Komárně  3.1.1973 

19965   
Robstav, stavební družstvo v 
Liptovském Mikuláši  3.1.1973 

19966 Slanec Pavel  1913 3.1.1973 
19967 Šutera, Ing. Bedrich  1927 3.1.1973 
19968 Lipský, Ing. Mikuláš  1930 3.1.1973 
19969 Hric Juraj  1928 3.1.1973 
19970 Hencel Ján  1927 3.1.1973 
19971 Dušek Josef  1920 5.1.1973 
19972 Hašuk Rudolf  1914 5.1.1973 
19973 Klimeš, Ing. František  1915 5.1.1973 
19974 Kuna Jindřich  1933 5.1.1973 
19975 Mach Otto  1926 5.1.1973 

19976   

Kolektiv pracovníků provozu ocelové 
konstrukce v odštěpném závodě 
Jihomoravské trubkárny a tažírny, 
Veselí nad Moravou 

 5.1.1973 

19977 Hrůza, Ing. Miloslav  1922 3.1.1973 
19978 Kouba Josef  1913 27.12.1972 
19979 Pawlyscyn Miroslav  1923 27.12.1972 
19980 Salapatek Josef  1913 27.12.1972 
19981 Vítoslavský Bedřich  1913 27.12.1972 
19982 Fořt Antonín  1913 27.12.1972 
19983 Bejvl Miroslav  1923 27.12.1972 
19984 Bílý František  1923 27.12.1972 
19985 Doubek Ladislav  1903 27.12.1972 
19986 Frána Josef  1913 27.12.1972 
19987 Hlávka Karel  1923 27.12.1972 
19988 Kobzová Anna  1913 27.12.1972 
19989 Kosnar Josef  1923 27.12.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

19990 Krejčí Ladislav  1913 27.12.1972 
19991 Pěchouček Josef  1913 27.12.1972 
19992 Šott Vladimír  1923 27.12.1972 
19993 Vocelka Emil  1913 27.12.1972 
19994 Žitník František  1923 27.12.1972 
19995 Adamec Josef  1888 27.12.1972 
19996 Benda Matěj  1903 27.12.1972 
19997 Brožková Marie  1903 27.12.1972 
19998 Hrachovec Antonín  1893 27.12.1972 

19999 Chaloupecká, 
MUDr. Marie  1918 27.12.1972 

20000 Klokočka Josef  1903 27.12.1972 
20001 Kohout Alois  1913 27.12.1972 
20002 Kordíková Běla  1903 27.12.1972 
20003 Menšík Václav  1923 27.12.1972 
20004 Mlejnek Josef  1903 27.12.1972 
20005 Vodička Vladislav  1908 27.12.1972 
20006 Dvořák František  1913 27.12.1972 
20007 Franěk František  1893 27.12.1972 
20008 Hlaváček Josef  1913 27.12.1972 
20009 Kapoun Antonín  1898 27.12.1972 
20010 Klabík Bedřich  1893 27.12.1972 
20011 Lanc Antonín  1923 27.12.1972 
20012 Macháčková Marie  1898 27.12.1972 
20013 Málek Antonín  1898 27.12.1972 
20014 Marek Karel  1903 27.12.1972 
20015 Moučka Antonín  1903 27.12.1972 
20016 Novák Josef  1908 27.12.1972 
20017 Strial Josef  1903 27.12.1972 
20018 Maška Miloš  1908 27.12.1972 
20019 Šindelář Antonín  1913 27.12.1972 
20020 Vališová Josefa  1893 27.12.1972 
20021 Vokáčová Antonie  1898 27.12.1972 
20022 Baťala, pplk. Josef  1923 27.12.1972 
20023 Lorenz František  1923 27.12.1972 
20024 Boušek Petr  1903 27.12.1972 
20025 Flekač Stanislav  1903 27.12.1972 
20026 Kacmarek Josef  1923 27.12.1972 
20027 Martinec Jaromír  1923 27.12.1972 
20028 Riedl František  1908 27.12.1972 
20029 Štefan Karel  1898 27.12.1972 
20030 Tikovská Danuše  1923 27.12.1972 
20031 Zachariáš Jaroslav  1903 27.12.1972 
20032 Formánek Klement  1913 27.12.1972 
20033 Gottwald Vladimír  1913 27.12.1972 
20034 Grenar Antonín  1923 27.12.1972 
20035 Král František  1893 27.12.1972 
20036 Kurec František  1903 27.12.1972 
20037 Pavlíček Josef  1913 27.12.1972 
20038 Srovnal Ignác  1913 27.12.1972 
20039 Šebela František  1923 27.12.1972 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20040 Šumpich Josef  1883 27.12.1972 
20041 Trubačík Ludvík  1913 27.12.1972 
20042 Bandolová Božena  1908 27.12.1972 
20043 Bílková Helena  1908 27.12.1972 
20044 Brožová Gabriela  1913 27.12.1972 
20045 Částka Jan  1913 27.12.1972 
20046 Daňko Josef  1898 27.12.1972 
20047 Dobrušek Josef  1923 27.12.1972 
20048 Dočkal Richard  1923 27.12.1972 
20049 Pšenica František  1903 27.12.1972 
20050 Skotnicová Bronislava  1913 27.12.1972 
20051 Škuta Robert  1898 27.12.1972 
20052 Urbančík Antonín  1923 27.12.1972 
20053 Lipovská Katarína  1923 27.12.1972 
20054 Turčan, doc. Ladislav  1923 27.12.1972 
20055 Štuk Július  1913 27.12.1972 
20056 Gazdag Ján  1908 27.12.1972 
20057 Kučera Jozef  1903 27.12.1972 
20058 Priváček Ján  1893 27.12.1972 
20059 Štuhl Jozef  1908 27.12.1972 
20060 Trangoš Anton  1913 27.12.1972 
20061 Daňko Vincent  1898 27.12.1972 
20062 Leitner Jozef  1893 27.12.1972 
20063 Ščuka Ján  1903 27.12.1972 
20064 Vilček Juraj  1903 27.12.1972 
20065 Zemanová Marie  1913 27.12.1972 

20066 Holotík, PhDr. 
DrSc. Ľudovít  1923 3.1.1973 

20067 Kukan Ľudovít  1913 3.1.1973 
20068 Kubín Ján  1913 3.1.1973 
20069 Šeliga, Ing. Ladislav  1923 3.1.1973 
20070 Hňup Josef  1913 28.12.1972 
20071 Holas Josef  1913 28.12.1972 
20072 Čermák Alois  1923 28.12.1972 
20073 Hrdlička Jaroslav  1923 28.12.1972 
20074 Kohoutek Bohumil  1913 28.12.1972 
20075 Straka Oldřich  1913 28.12.1972 
20076 Fuxa, Ing. Zdeněk  1923 28.12.1972 
20077 Klásek Svatopluk  1913 28.12.1972 
20078 Sekera Jan  1913 28.12.1972 

20079   

Kolektiv pracujících závodu 01 
Mochov, národní podnik Středočeská 
Fruta  28.12.1972 

20080 Vaněk, JUDr. Jan  1903 28.12.1972 
20081 Pubal Václav  1913 28.12.1972 
20082 Koberna Karel  1923 28.12.1972 
20083 Fait Josef  1918 4.6.1973 
20084 Brůček Václav  1913 22.1.1973 
20085 Jeleň, Ing. Jozef  1923 31.1.1973 

20086 Praslička, prof. 
MUDr. DrSc. Milan  1923 31.1.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20087 Pilař Vladimír  1924 31.1.1973 
20088 Černý, RSDr. Jaromír  1923 15.2.1973 

20089   
Samostatná četa VKPZ závodu Maxim 
Gorkij, Braňany  16.2.1973 

20090   

Závodní jednotka Lidových milicí Dílen 
Československých státních drah, 
Děčín  16.2.1973 

20091   
Závodní jednotka Lidových milicí 
Kovofiniš, Ledeč nad Sázavou  16.2.1973 

20092 Bína Karel  1913 16.2.1973 
20093 Charvát Oldřich  1913 16.2.1973 
20094 Krupka Karel  1903 16.2.1973 
20095 Langer Karel  1913 16.2.1973 
20096 Platil Jiří  1920 16.2.1973 
20097 Rohlíček Josef  1904 16.2.1973 
20098 Řezáč Jindřich  1904 16.2.1973 
20099 Tesař Ladislav  1919 16.2.1973 
20100 Vébr Alois  1913 16.2.1973 
20101 Baštář Otto  1929 16.2.1973 
20102 Korbel Jaroslav  1927 16.2.1973 
20103 Kratochvíl Václav  1928 16.2.1973 
20104 Lejsek Adolf  1922 16.2.1973 
20105 Severa Karel  1925 16.2.1973 
20106 Stíbal Václav  1925 16.2.1973 
20107 Vanický Miroslav  1919 19.2.1973 
20108 Kohout Josef  1916 19.2.1973 
20109 Sláma Josef  1928 19.2.1973 
20110 Ježek Jaroslav  1915 19.2.1973 
20111 Pelnář Jan  1929 19.2.1973 
20112 Slach Vladimír  1925 19.2.1973 
20113 Čermák Alois  1934 19.2.1973 
20114 Palkovský František  1921 19.2.1973 
20115 Potůček Václav  1928 16.2.1973 
20116 Rýdl František  1910 16.2.1973 
20117 Voleský Antonín  1928 16.2.1973 
20118 Krédl František  1929 16.2.1973 
20119 Pospíšil Stanislav  1916 16.2.1973 
20120 Sadílek Vladimír  1925 16.2.1973 
20121 Walter Josef  1915 16.2.1973 
20122 Daniš Imrich  1929 16.2.1973 
20123 Müller Jaroslav  1931 16.2.1973 
20124 Suder Bořivoj  1929 16.2.1973 
20125 Vašek Antonín  1920 16.2.1973 
20126 Vinklárek Stanislav  1914 16.2.1973 
20127 Vylíčil Lubomír  1923 16.2.1973 

20128   

Závodní jednotka Lidových milicí 
národní podnik Slovakofarma 
Hlohovec, Hlohovec  16.2.1973 

20129   
Závodní jednotka Lidových milicí 
národní podnik Mostáreň Brezno  16.2.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20130   

Závodní jednotka Lidových milicí 
národní podnik Tatra nábytok, 
Pravenec  16.2.1973 

20131   
Závodní jednotka Lidových milicí 
Kovohuty Krompachy  16.2.1973 

20132   

Závodní jednotka Lidových milicí 
národní podnik Železorudné bane, 
Rožňava  16.2.1973 

20133 Kuchar Anton  1913 16.2.1973 
20134 Šimo Valer  1912 16.2.1973 
20135 Benča Ján  1913 16.2.1973 
20136 Dobrovodský Štefan  1922 16.2.1973 
20137 Lenghardt Štefan  1906 16.2.1973 
20138 Matulík Michal  1915 16.2.1973 
20139 Pastorális Ján  1920 16.2.1973 
20140 Kovalík Ladislav  1914 16.2.1973 

20141   

Závodní jednotka Lidových milicí 
národního podniku Závody 
všeobecného strojárenstva, Dubnica 
nad Váhom 

 16.2.1973 

20142 Blažek Jan  1920 19.2.1973 
20143 Bodák Ondrej  1924 19.2.1973 
20144 Červenka Stanislav  1925 19.2.1973 
20145 Chramosta Antonín  1931 19.2.1973 
20146 Kozubek Silvestr  1930 19.2.1973 
20147 Kroužek Miloslav  1921 19.2.1973 
20148 Líbal, Ing. Čeněk  1931 19.2.1973 
20149 Špak, Ing. Michal  1931 19.2.1973 
20150 Varholík Juraj  1933 19.2.1973 
20151 Berger, Ing. Vladimír  1924 19.2.1973 
20152 Himl Antonín  1933 19.2.1973 
20153 Karlová Věra  1929 19.2.1973 

20154 Krupauer, Ing. 
CSc. Vlastimír  1931 19.2.1973 

20155 Maťašovská Helena  1929 19.2.1973 
20156 Matis, Ing. Ján  1925 19.2.1973 
20157 Řehořek Jindřich  1927 19.2.1973 
20158 Sazama Miloslav  1928 19.2.1973 
20159 Schejbal Václav  1929 19.2.1973 
20160 Šlemr Václav  1920 19.2.1973 
20161 Štreba Josef  1929 19.2.1973 
20162 Čančura Jan  1920 19.2.1973 
20163 Jeřábek Bohumil  1927 19.2.1973 
20164 Vavrik Karol  1927 19.2.1973 
20165 Vejr, Ing. Josef  1929 19.2.1973 
20166 Bochenek Miroslav  1929 19.2.1973 
20167 Brát, RSDr. Josef  1928 19.2.1973 
20168 Djubek Emil  1924 19.2.1973 
20169 Dvořáček Zdeněk  1915 19.2.1973 
20170 Fuglík Karel  1913 19.2.1973 
20171 Hiřmanová Alena  1927 19.2.1973 
20172 Homolka, Ing. Josef  1925 19.2.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20173 Houžvičková Dagmar  1930 19.2.1973 
20174 Janout Čestmír  1922 19.2.1973 
20175 Jindrák Miroslav  1924 19.2.1973 
20176 Komanický, Ing. Peter  1933 19.2.1973 
20177 Křivanová Julie  1927 19.2.1973 
20178 Kurýl Václav  1929 19.2.1973 
20179 Küblbeková Jiřina  1927 19.2.1973 
20180 Nechanický Gustav  1926 19.2.1973 
20181 Nenička Dominik  1912 19.2.1973 
20182 Nový Zdeněk  1925 19.2.1973 
20183 Pazourková Božena  1905 19.2.1973 
20184 Pecen Jaroslav  1930 19.2.1973 
20185 Pekár Štefan  1924 19.2.1973 
20186 Poliak, Ing. Martin  1930 19.2.1973 
20187 Sova František  1926 19.2.1973 
20188 Souček Evžen  1923 19.2.1973 
20189 Srba, Ing. Jiří  1918 19.2.1973 
20190 Syrovátko Josef  1923 19.2.1973 
20191 Šmoldas Zdeněk  1924 19.2.1973 
20192 Štangl František  1912 19.2.1973 
20193 Štembrecherová Jaroslava  1927 19.2.1973 
20194 Vanko Augustín  1924 19.2.1973 
20195 Volfová Marie  1913 19.2.1973 
20196 Voráček Josef  1929 19.2.1973 
20197 Záhorský Ján  1924 19.2.1973 
20198 Brejha Jiří  1924 19.2.1973 
20199 Červenková Josefa  1919 19.2.1973 
20200 Červenková Marie  1923 19.2.1973 
20201 Fanfrlík Věroslav  1923 19.2.1973 
20202 Henych Josef  1917 19.2.1973 
20203 Horáček Josef  1916 19.2.1973 
20204 Hromádková Emilie  1923 19.2.1973 
20205 Kašpar, JUDr. Antonín  1928 19.2.1973 
20206 Klabík František  1922 19.2.1973 
20207 Kudrnovská Ludmila  1915 19.2.1973 
20208 Leitr Vojtěch  1925 19.2.1973 
20209 Olšan Alois  1928 19.2.1973 
20210 Macháček Jan  1923 19.2.1973 
20211 Pokuta Jiří  1927 19.2.1973 
20212 Růžička Stanislav  1920 19.2.1973 
20213 Koula Josef  1915 19.2.1973 
20214 Navrátil František  1919 19.2.1973 
20215 Rosa, Dr. Jaroslav  1926 19.2.1973 
20216 Slavíček Václav  1913 19.2.1973 
20217 Smetana Karel  1924 19.2.1973 
20218 Škarydová Marie  1919 19.2.1973 
20219 Šmída František  1912 19.2.1973 
20220 Vítek Václav  1914 19.2.1973 
20221 Bernášek, mjr. Jaroslav  1921 19.2.1973 
20222 Exner, Ing. František  1931 19.2.1973 
20223 Fereš Jan  1922 19.2.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20224 Hřebík František  1913 19.2.1973 
20225 Klejna, Ing. Miroslav  1921 19.2.1973 
20226 Kučera, Ing. Jaroslav  1914 19.2.1973 
20227 Lukáš Martin  1909 19.2.1973 
20228 Polívka Josef  1910 19.2.1973 
20229 Tichý Bedřich  1912 19.2.1973 
20230 Brantal Bohumil  1926 19.2.1973 
20231 Havlová Božena  1908 19.2.1973 
20232 Kavková Anna  1905 19.2.1973 
20233 Kodoň Stanislav  1925 19.2.1973 

20234 Kučera, genmjr. 
Ing. Karel  1914 19.2.1973 

20235 Přibáň Antonín  1912 19.2.1973 

20236 Reiner, doc. PhDr. 
CSc. Josef  1918 19.2.1973 

20237 Zejda Bohumil  1922 19.2.1973 
20238 Bím Miloslav  1926 19.2.1973 
20239 Černý Jan  1926 19.2.1973 
20240 Dobeš Jan  1930 19.2.1973 

20241 
Nováková-
Dubišarová, 
MUDr. 

Helena  1923 19.2.1973 

20242 Dufková Růžena  1929 19.2.1973 
20243 Hájek František  1913 19.2.1973 
20244 Havlíček Karel  1917 19.2.1973 
20245 Hradecký Vnislav  1913 19.2.1973 
20246 Jangl Bohumil  1906 19.2.1973 
20247 Jansa František  1912 19.2.1973 
20248 Junek Josef  1884 19.2.1973 
20249 Kašpar Josef  1927 19.2.1973 
20250 Krákora Karel  1925 19.2.1973 
20251 Kučera Josef  1912 19.2.1973 
20252 Novák Bohumil  1906 19.2.1973 
20253 Ploc Antonín  1902 19.2.1973 
20254 Steiner Rudolf  1898 19.2.1973 
20255 Švanda Václav  1928 19.2.1973 
20256 Švec František  1900 19.2.1973 

20257 Husák, genmjr. 
Ing. Ján  1923 16.3.1973 

20258 Zadražilová Drahoslava  1926 19.2.1973 
20259 Zapadlo Miroslav  1924 19.2.1973 
20260 Galovič, mjr. Gejza  1923 16.3.1973 
20261 Poláček Ladislav  1913 29.3.1973 
20262 Balus, pplk. Petr  1923 29.3.1973 
20263 Škanta Antonín  1927 19.2.1973 
20264 Vavřička Oldřich  1923 19.2.1973 
20265 Daněk Karel  1911 19.2.1973 
20266 Helásek Karel  1923 19.2.1973 
20267 Švanda, RSDr. Antonín  1923 19.2.1973 
20268 Houdek Vladimír  1925 19.2.1973 
20269 Jiřička Antonín  1906 19.2.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20270 Keclík, Ing. Tomáš  1902 19.2.1973 
20271 Kohout Josef  1916 19.2.1973 
20272 Kolesa Karel  1927 19.2.1973 
20273 Kümmel, JUDr. Miroslav  1916 19.2.1973 
20274 Kyrian Bohumil  1926 19.2.1973 
20275 Menšík Jaroslav  1922 19.2.1973 
20276 Nehyba Karel  1901 19.2.1973 
20277 Novák Václav  1918 19.2.1973 
20278 Novotný František  1909 19.2.1973 
20279 Sláma Josef  1928 19.2.1973 
20280 Švejcar Jaroslav  1915 19.2.1973 
20281 Vaněček Václav  1913 19.2.1973 
20282 Vítek František  1924 19.2.1973 
20283 Bednář Miloslav  1925 19.2.1973 
20284 Ertl Josef  1913 19.2.1973 
20285 Valenta Václav  1913 19.2.1973 
20286 Beneš Antonín  1907 19.2.1973 
20287 Charousek Miloslav  1920 19.2.1973 
20288 Jelínek Bohumír  1924 19.2.1973 
20289 Jirec František  1924 19.2.1973 
20290 Blahout Ladislav  1927 19.2.1973 
20291 Bouchalová Hana  1930 19.2.1973 
20292 Havlík Václav  1920 19.2.1973 
20293 Hron Otto  1912 19.2.1973 
20294 Chodora Tomáš  1919 19.2.1973 
20295 Kašáková Hedvika  1904 19.2.1973 
20296 Matoušek Ladislav  1920 19.2.1973 
20297 Mochan Miloslav  1927 19.2.1973 
20298 Smolák Josef  1919 19.2.1973 
20299 Šizling Martin  1905 19.2.1973 
20300 Tajtl Vladimír  1913 19.2.1973 
20301 Tůma František  1907 19.2.1973 
20302 Tureček Ladislav  1926 19.2.1973 
20303 Ulč Jan  1918 19.2.1973 
20304 Vázler Josef  1917 19.2.1973 
20305 Hlaváč Jan  1914 19.2.1973 
20306 Kostner František  1922 19.2.1973 
20307 Brož Karel  1918 19.2.1973 
20308 Matějka Emanuel  1929 19.2.1973 
20309 Špís Otakar  1912 19.2.1973 
20310 Auerwek Josef  1911 19.2.1973 
20311 Hampl Miroslav  1906 19.2.1973 
20312 Hervert Josef  1919 19.2.1973 
20313 Ježdík Josef  1920 19.2.1973 
20314 Kadlec Jaroslav  1926 19.2.1973 
20315 Křenek Josef  1912 19.2.1973 
20316 Raim Ladislav  1915 19.2.1973 
20317 Šedivý Václav  1928 19.2.1973 
20318 Štolfa Milan  1907 19.2.1973 
20319 Roubíček Karel  1921 19.2.1973 
20320 Andrák Antonín  1905 19.2.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20321 Ježek Bohumil  1907 19.2.1973 
20322 Koloc František  1905 19.2.1973 
20323 Krajíček Karel  1903 19.2.1973 
20324 Kuchař Eduard  1924 19.2.1973 
20325 Bahr Ferdinand  1912 19.2.1973 
20326 Bleha Emil  1915 19.2.1973 
20327 Dostálek Václav  1919 19.2.1973 
20328 Duben Václav  1913 19.2.1973 
20329 Horyna Josef  1901 19.2.1973 
20330 Kašpar Stanislav  1912 19.2.1973 
20331 Klacl Stanislav  1917 19.2.1973 
20332 Kobr Jaromír  1921 19.2.1973 
20333 Kolesa Radomil  1926 19.2.1973 
20334 Náhlovský Jaroslav  1914 19.2.1973 
20335 Ponocný Josef  1909 19.2.1973 
20336 Rásl Jaroslav  1921 19.2.1973 
20337 Sejkora Antonín  1910 19.2.1973 
20338 Válek Břetislav  1926 19.2.1973 
20339 Vomočil Vít  1901 19.2.1973 
20340 Dunda Karel  1924 19.2.1973 
20341 Bláhová Blanka  1927 19.2.1973 
20342 Dopita Ladislav  1926 19.2.1973 
20343 Váša Miroslav  1920 19.2.1973 
20344 Zajíc Jan  1907 19.2.1973 
20345 Huška Josef  1923 19.2.1973 
20346 Jansa Josef  1926 19.2.1973 
20347 Kostelecký Josef  1916 19.2.1973 
20348 Lemfeld Bohumil  1923 19.2.1973 
20349 Šrůtek Josef  1927 19.2.1973 
20350 Černý Emil  1898 19.2.1973 

20351 Frendlovský, prof. 
Dr. CSc. František  1912 19.2.1973 

20352 Frýdek Valentin  1922 19.2.1973 
20353 Havlíček Antonín  1919 19.2.1973 
20354 Chlistovská Jitka  1919 19.2.1973 
20355 Ivaško Ivan  1921 19.2.1973 
20356 Kocman Eduard  1905 19.2.1973 
20357 Košová Marie  1924 19.2.1973 
20358 Košťál Karel  1920 19.2.1973 
20359 Kovář František  1919 19.2.1973 
20360 Kratochvíl Jaromír  1929 19.2.1973 
20361 Lev Oldřich  1923 19.2.1973 
20362 Němec Zdeněk  1922 19.2.1973 
20363 Novotný Josef  1924 19.2.1973 
20364 Pelech Jan  1920 19.2.1973 
20365 Pokorný Ladislav  1917 19.2.1973 
20366 Rybář Adolf  1917 19.2.1973 
20367 Sicha Karel  1917 19.2.1973 
20368 Soukaný František  1908 19.2.1973 
20369 Stančík Ferdinand  1906 19.2.1973 
20370 Svoboda Adolf  1908 19.2.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20371 Svoboda Alois  1916 19.2.1973 
20372 Štukl Jan  1906 19.2.1973 
20373 Tureček Jan  1906 19.2.1973 
20374 Vala Jan  1910 19.2.1973 
20375 Bartejs Bohuslav  1921 19.2.1973 
20376 Chylík Jaroslav  1915 19.2.1973 
20377 Křesťan Josef  1912 19.2.1973 

20378 Moráň, doc. Ing. 
arch. Milan  1931 19.2.1973 

20379 Peřina Antonín  1914 19.2.1973 
20380 Řezníček František  1907 19.2.1973 
20381 Holoubek František  1912 19.2.1973 
20382 Karásek František  1915 19.2.1973 
20383 Kašpárková Jarmila  1923 19.2.1973 
20384 Kmenta Martin  1909 19.2.1973 
20385 Marek Jiří  1923 19.2.1973 
20386 Mikšík Jaroslav  1909 19.2.1973 
20387 Mikula Jiří  1901 19.2.1973 
20388 Tůma Hynek  1906 19.2.1973 
20389 Babovec Vladimír  1925 19.2.1973 
20390 Černý Svatopluk  1924 19.2.1973 
20391 Gojtka Rudolf  1910 19.2.1973 
20392 Hlubek Bohumil  1912 19.2.1973 
20393 Chasák Bohuslav  1923 19.2.1973 
20394 Chrenšč, Ing. František  1931 19.2.1973 
20395 Jakubek Karel  1917 19.2.1973 
20396 Jarek Vladislav  1919 19.2.1973 
20397 Kolář Ladislav  1928 19.2.1973 
20398 Kolář Miloslav  1921 19.2.1973 
20399 Kopečný Josef  1911 19.2.1973 
20400 Krečmer Gabriel  1887 19.2.1973 

20401 Michný, PhDr. 
CSc. Vladimír  1930 19.2.1973 

20402 Randýsek Alois  1902 19.2.1973 
20403 Ryšánek Josef  1914 19.2.1973 
20404 Starý Zdeněk  1927 19.2.1973 
20405 Strnadel, RSDr. Milan  1930 19.2.1973 
20406 Tobola Karel  1922 19.2.1973 
20407 Zaorálek, plk. Ladislav  1928 19.2.1973 
20408 Labounek Hynek  1902 19.2.1973 
20409 Vašenda Karel  1900 19.2.1973 
20410 Chocholáč Josef  1909 19.2.1973 
20411 Juřenčák Alois  1908 19.2.1973 
20412 Kantošová Marta  1899 19.2.1973 
20413 Knápek Vladimír  1922 19.2.1973 
20414 Škrobánek Vilém  1915 19.2.1973 
20415 Vaškůj Vojtěch  1902 19.2.1973 
20416 Antoch Václav  1922 19.2.1973 
20417 Bárta Karel  1920 19.2.1973 
20418 Bukva Josef  1895 19.2.1973 
20419 Čálek Oldřich  1914 19.2.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20420 Dorňák Josef  1913 19.2.1973 
20421 Dvořák Jaroslav  1926 19.2.1973 
20422 Dvořák Jaroslav  1922 19.2.1973 
20423 Filipová Květa  1927 19.2.1973 
20424 Frank Miroslav  1921 19.2.1973 
20425 Houžvová Anna  1923 19.2.1973 
20426 Hudeček Josef  1918 19.2.1973 
20427 Janská Olga  1927 19.2.1973 
20428 Kolín Ladislav  1919 19.2.1973 
20429 Kubelka Josef  1922 19.2.1973 
20430 Kuča Jan  1913 19.2.1973 
20431 Matějová Marie  1896 19.2.1973 
20432 Novotný František  1913 19.2.1973 
20433 Předložil Josef  1922 19.2.1973 
20434 Purkyt Karel  1913 19.2.1973 
20435 Raichl Antonín  1915 19.2.1973 
20436 Šeda Karel  1918 19.2.1973 
20437 Šimek Josef  1902 19.2.1973 
20438 Štarmann Jaroslav  1925 19.2.1973 
20439 Tomáš Tomáš  1919 19.2.1973 
20440 Trávníček Jan  1914 19.2.1973 
20441 Bočák Jozef  1915 19.2.1973 
20442 Bočkai Ferdinand  1931 19.2.1973 
20443 Brayer Edmund  1915 19.2.1973 
20444 Čillag, PhDr. Jozef  1931 19.2.1973 
20445 Kollár, Ing. Jozef  1925 19.2.1973 
20446 Lubelec Emil  1926 19.2.1973 
20447 Matušťák, PhDr. Miroslav  1926 19.2.1973 
20448 Mičko Aladár  1914 19.2.1973 

20449 Nemec, doc. 
JUDr. CSc. Juraj  1923 19.2.1973 

20450 Plevza, doc. Dr. 
CSc. Viliam  1934 19.2.1973 

20451 Podhradský Jan  1931 19.2.1973 
20452 Pončičová Alžběta  1914 19.2.1973 
20453 Popovič František  1921 19.2.1973 
20454 Ondrejovič, Ing. Vincent  1926 19.2.1973 
20455 Šalaj Ján  1927 19.2.1973 
20456 Takáts, Ing. Michal  1915 19.2.1973 
20457 Varečka, RSDr. Benedikt  1934 19.2.1973 
20458 Gerda Ondrej  1913 19.2.1973 
20459 Pohanka Jozef  1920 19.2.1973 
20460 Slama František  1917 19.2.1973 
20461 Václavík Eduard  1922 19.2.1973 
20462 Vlasko, JUDr. Karol  1919 19.2.1973 
20463 Laciak, PhDr. Ondrej  1919 19.2.1973 
20464 Baranovičová Mária  1919 19.2.1973 
20465 Gális Vojtech  1922 19.2.1973 
20466 Krajčí Ján  1920 19.2.1973 
20467 Dudáš Peter  1923 19.2.1973 
20468 Húska Vladimír  1915 19.2.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20469 Paška, doc. CSc. Pavel  1917 19.2.1973 
20470 Sajan Jozef  1922 19.2.1973 
20471 Vitéz Ján  1909 19.2.1973 
20472 Zeman Milan  1923 19.2.1973 
20473 Bednárik Ľudovít  1910 19.2.1973 
20474 Jakab Mikuláš  1894 19.2.1973 
20475 Jariabka Ján  1922 19.2.1973 
20476 Knotek František  1906 19.2.1973 
20477 Masaryk Tibor  1932 19.2.1973 
20478 Mladý František  1907 19.2.1973 
20479 Molnár Ľudovít  1907 19.2.1973 
20480 Morávek Karol  1931 19.2.1973 
20481 Nagy Jozef  1922 19.2.1973 
20482 Nemček Ján  1909 19.2.1973 
20483 Nikoletty Ján  1907 19.2.1973 
20484 Poliak Ján  1924 19.2.1973 
20485 Zelka Ján  1913 19.2.1973 
20486 Kováč Štefan  1912 19.2.1973 
20487 Sedláček Jaroslav  1922 19.2.1973 
20488 Tkáčová Amália  1921 19.2.1973 
20489 Jaďuď Ondrej  1908 19.2.1973 
20490 Gálik Pavol  1912 19.2.1973 
20491 Bajčík Rudolf  1923 19.2.1973 
20492 Bella Igor  1931 19.2.1973 
20493 Bukovský Tedeus  1907 19.2.1973 
20494 Jedlovský Jozef  1923 19.2.1973 
20495 Maliniak Ján  1917 19.2.1973 
20496 Samek Anton  1907 19.2.1973 
20497 Šištík Ľudovít  1920 19.2.1973 
20498 Šustek Dominik  1925 19.2.1973 
20499 Zdražil Ján  1913 19.2.1973 
20500 Gajdošík, Ing. Vojtech  1930 19.2.1973 
20501 Dropčo Ján  1924 19.2.1973 
20502 Kostiviarová Mária  1913 19.2.1973 
20503 Urbánek, pplk. Jozef  1921 19.2.1973 
20504 Egler Jozef  1921 19.2.1973 
20505 Jacko Ján  1912 19.2.1973 
20506 Kapitančík Ondrej  1928 19.2.1973 
20507 Netík, Ing. Rudolf  1930 19.2.1973 
20508 Simko Jozef  1928 19.2.1973 
20509 Sukuba, Ing. Milan  1927 19.2.1973 
20510 Wicher Stanislav  1897 19.2.1973 
20511 Guľa Juraj  1925 19.2.1973 
20512 Krempa Juraj  1922 19.2.1973 
20513 Mochnáč, JUDr. Vojtech  1907 19.2.1973 

20514 Paška, doc. PhDr. 
CSc. Pavel  1917 19.2.1973 

20515 Juričko Jozef  1912 19.2.1973 
20516 Saluga Pavol  1914 19.2.1973 
20517 Vlachovský Koloman  1909 19.2.1973 
20518 Vokelová Helena  1927 19.2.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20519 Zentko Emil  1912 19.2.1973 
20520 Gomboš Dezider  1908 19.2.1973 
20521 Kubiniová Anna  1920 19.2.1973 
20522 Sabolová Blažena  1924 19.2.1973 
20523 Chalupa, Ing. Vlastimil  1919 19.2.1973 
20524 Lér, Ing. CSc. Leopold  1928 19.2.1973 
20525 Trávníček Josef  1921 19.2.1973 
20526 Košatka, Ing. Rudolf  1925 19.2.1973 
20527 Valový, Ing. Alois  1926 19.2.1973 
20528 Budský, mjr. Jaroslav  1923 19.2.1973 
20529 Holub, mjr. Jan  1921 19.2.1973 
20530 Pašek, mjr. Václav  1925 19.2.1973 
20531 Šillík, mjr. František  1928 19.2.1973 
20532 Tomek, mjr. Miroslav  1924 19.2.1973 
20533 Vrzal, plk. Ing. Jiří  1925 19.2.1973 
20534 Daňo, plk. Ing. Pavol  1926 19.2.1973 
20535 Drlík, plk. Jan  1928 19.2.1973 
20536 Dusil, plk. Miloslav  1923 19.2.1973 
20537 Hrdlička, pplk. Ing. Jan  1926 19.2.1973 
20538 Kegler, plk. Zdeněk  1924 19.2.1973 

20539 Kučera, plk. Ing. 
CSc. Pavel  1927 19.2.1973 

20540 Marek, pplk. František  1930 19.2.1973 
20541 Parulek, pplk. Otakar  1922 19.2.1973 
20542 Pavlík, pplk. Ing. Vladimír  1929 19.2.1973 

20543 Procházka, plk. 
doc. RSDr. CSc. Zdeněk  1926 19.2.1973 

20544 Smrčka, pplk. Antonín  1923 19.2.1973 
20545 Vondra, plk. Jiří  1927 19.2.1973 
20546 Zeman, plk. František  1919 19.2.1973 
20547 Koyš, RSDr. Pavel  1932 19.2.1973 
20548 Roháč Ján  1913 19.2.1973 
20549 Bróska, Ing. Michal  1924 19.2.1973 
20550 Kováčik, plk. Jozef  1926 19.2.1973 
20551 Stacko, pplk. Rudolf  1921 19.2.1973 
20552 Kofránek, Ing. Zdeněk  1914 19.2.1973 
20553 Šimek Bohuslav  1917 19.2.1973 
20554 Kolder Rudolf  1903 29.3.1973 
20555 Pašková Žofie  1898 29.3.1973 
20556 Ryška Jaroslav  1913 29.3.1973 
20557 Kovařík Karel  1923 29.3.1973 
20558 Procházka Rudolf  1913 29.3.1973 
20559 Satler Rudolf  1898 29.3.1973 
20560 Stejskal Rudolf  1903 29.3.1973 
20561 Hořčic Vilém  1898 29.3.1973 
20562 Šmíd Josef  1913 29.3.1973 
20563 Veškrna Josef  1903 29.3.1973 
20564 Rozum Jan  1913 29.3.1973 
20565 Šiml František  1913 29.3.1973 
20566 Faltejsková Věra  1908 29.3.1973 
20567 Langer Karel  1913 29.3.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20568 Škoda Jaroslav  1898 29.3.1973 
20569 Dušek František  1923 29.3.1973 
20570 Mach Ladislav  1923 29.3.1973 
20571 Vejbora Čeněk  1898 29.3.1973 
20572 Ječná Miloslava  1913 29.3.1973 
20573 Leták, mjr. František  1923 29.3.1973 
20574 Miksa Alois  1923 29.3.1973 
20575 Pihera, MUDr. Miloš  1913 29.3.1973 
20576 Paukert Rudolf  1893 29.3.1973 
20577 Wesolý Jiří  1908 29.3.1973 
20578 Tóthová Františka  1903 29.3.1973 
20579 Hambálek Štefan  1903 29.3.1973 
20580 Hrehor Pavel  1913 29.3.1973 
20581 Hrubý Michal  1923 29.3.1973 
20582 Paluda Tomáš  1908 29.3.1973 
20583 Pinda Ján  1913 29.3.1973 
20584 Habánek Ján  1913 29.3.1973 
20585 Cimerman Štefan  1913 29.3.1973 
20586 Hakoš Michal  1913 29.3.1973 
20587 Jochman Ladislav  1913 29.3.1973 
20588 Klocok Ján  1913 29.3.1973 
20589 Kozlovská Ružena  1923 29.3.1973 
20590 Amler Oldřich  1913 2.4.1973 
20591 Hlouch Rudolf  1923 2.4.1973 
20592 Ticháček Josef  1913 2.4.1973 
20593 Třeček Antonín  1923 2.4.1973 
20594 Málek Jaroslav  1923 2.4.1973 
20595 Špičák, Ing. Svatopluk  1923 2.4.1973 
20596 Burian Karel  1923 2.4.1973 
20597 Nedvěd, Ing. Vladimír  1923 2.4.1973 
20598 Rolenc, JUDr. Vladimír  1913 2.4.1973 
20599 Šmíd, JUDr. Ladislav  1923 2.4.1973 

20600 Mostecký, prof. 
Ing. CSc. Jiří  1923 2.4.1973 

20601 Remeš František  1913 2.4.1973 
20602 Šubr Václav  1913 2.4.1973 
20603 Kraft Jan  1913 2.4.1973 
20604 Hanuška Eduard  1923 2.4.1973 
20605 Novotný Josef  1923 2.4.1973 
20606 Omasta, Ing. Jan  1923 2.4.1973 
20607 Kozielek Jan  1923 2.4.1973 
20608 Beránek Antonín  1923 29.3.1973 
20609 Křeček Václav  1923 29.3.1973 
20610 Dietrich František  1903 29.3.1973 
20611 Douda František  1903 29.3.1973 
20612 Drozd Jindřich  1913 29.3.1973 
20613 Erbenová Anna  1913 29.3.1973 
20614 Kopřivová Božena  1903 29.3.1973 
20615 Krejčí Eduard  1913 29.3.1973 
20616 Kubíková Anna  1913 29.3.1973 
20617 Minaříková Amalie  1903 29.3.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20618 Pelikán Josef  1898 29.3.1973 
20619 Valdmanová Františka  1903 29.3.1973 
20620 Vaňous Jan  1913 29.3.1973 
20621 Žemlová Josefa  1898 29.3.1973 
20622 Čejka Jan  1913 29.3.1973 
20623 Poštová Zdena  1908 29.3.1973 
20624 Vršník Ladislav  1903 29.3.1973 
20625 Faflík Václav  1923 29.3.1973 
20626 Hajný Ladislav  1923 29.3.1973 
20627 Havlan Antonín  1903 29.3.1973 
20628 Holub František  1923 29.3.1973 
20629 Hrych František  1913 29.3.1973 
20630 Šulc Vojtěch  1923 29.3.1973 
20631 Čermák Jaroslav  1898 29.3.1973 
20632 Franta Josef  1913 29.3.1973 
20633 Mikeš František  1913 29.3.1973 
20634 Ouředník, mjr. Gustav  1923 29.3.1973 
20635 Teřl Milouš  1923 29.3.1973 
20636 Uhlík, pplk. Bohuslav  1923 29.3.1973 
20637 Zadražil František  1923 29.3.1973 
20638 Drábke Hugo  1913 29.3.1973 
20639 Mačok Martin  1923 29.3.1973 
20640 Pšenička Bohumil  1903 29.3.1973 
20641 Ryška Adolf  1913 29.3.1973 
20642 Mikula Bohumír  1923 29.3.1973 
20643 Slavík Josef  1923 29.3.1973 
20644 Krupa Josef  1923 29.3.1973 
20645 Kryskivová Anna  1898 29.3.1973 
20646 Lysá Marie  1893 29.3.1973 
20647 Nejezchleb Miloš  1923 29.3.1973 
20648 Masarová Hermína  1903 29.3.1973 
20649 Mnacakanov Rudolf  1923 29.3.1973 
20650 Štrba Pavel  1898 29.3.1973 
20651 Uhmann František  1923 29.3.1973 
20652 Zelený Antonín  1913 29.3.1973 
20653 Bílý František  1913 29.3.1973 
20654 Blažíček František  1903 29.3.1973 
20655 Chytil Jaroslav  1913 29.3.1973 
20656 Chytrý Jan  1893 29.3.1973 
20657 Jurášek Vilém  1903 29.3.1973 
20658 Sobota Alois  1903 29.3.1973 
20659 Troják Robert  1898 29.3.1973 
20660 Červková Marie  1898 29.3.1973 
20661 Hrbáč Vladimír  1923 29.3.1973 
20662 Procházka, JUDr. Nikolaj  1923 29.3.1973 
20663 Svoboda, JUDr. Antonín  1923 29.3.1973 
20664 Dubský Jan  1923 29.3.1973 
20665 Pávek Jan  1913 29.3.1973 
20666 Štrych František  1923 29.3.1973 
20667 Lehocká Pavla  1923 29.3.1973 
20668 Gúčik Juraj  1913 29.3.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20669 Čík Alojz  1903 29.3.1973 
20670 Hercz Alexander  1913 29.3.1973 
20671 Jiřik Karol  1903 29.3.1973 
20672 Laťáková Anna  1913 29.3.1973 
20673 Takáčová Gizela  1913 29.3.1973 
20674 Rosina Jozef  1923 29.3.1973 
20675 Römer Alojz  1913 29.3.1973 
20676 Ružička Oldrich  1923 29.3.1973 
20677 Kúdelka Július  1908 29.3.1973 
20678 Maľa Juraj  1898 29.3.1973 
20679 Škrabák Ján  1898 29.3.1973 
20680 Dzama Peter  1903 29.3.1973 
20681 Krajč Pavol  1913 29.3.1973 
20682 Labanc Štefan  1913 29.3.1973 
20683 Slamený Ján  1913 29.3.1973 
20684 Spišák Andrej  1903 29.3.1973 
20685 Šimon Pavol  1913 29.3.1973 
20686 Stýblová Marie  1923 2.4.1973 
20687 Pruša Oldřich  1920 2.4.1973 
20688 Danda Jiří  1918 2.4.1973 
20689 Haláková Libuše  1932 2.4.1973 
20690 Paul Oldřich  1922 2.4.1973 
20691 Podaný Stanislav  1907 2.4.1973 
20692 Zažímalová Božena  1926 2.4.1973 
20693 Březnický Bohumil  1929 2.4.1973 
20694 Galetka Alois  1912 2.4.1973 
20695 Hanetšlegr Jan  1923 2.4.1973 
20696 Mikeš Josef  1912 2.4.1973 
20697 Šimek Josef  1913 2.4.1973 
20698 Krčil František  1916 2.4.1973 
20699 Matějů Bohumír  1919 2.4.1973 

20700   
Kolektiv pracujících výrobního 
družstva Chodské pletárny, Koloveč   2.4.1973 

20701   
Kolektiv pracujících výrobního 
družstva Družstvo cementářů, Praha  2.4.1973 

20702 Haluška Bohuslav  1923 2.4.1973 
20703 Kubík Josef  1915 2.4.1973 

20704   

Kolektiv pracovníků lidového 
spotřebního družstva Jednota, 
Havlíčkův Brod  2.4.1973 

20705 Zýka Bohuslav  1913 9.4.1973 
20706 Zlocha Nikolaj  1923 9.4.1973 
20707 Zícha, Dr. Bedřich  1913 9.4.1973 
20708 Havlík Karel  1916 9.4.1973 
20709 Míček Karel  1911 9.4.1973 
20710 Hlaváček Karel  1920 9.4.1973 
20711 Bohuslávek Bohumil  1913 9.4.1973 
20712 Dlouhý František  1923 9.4.1973 
20713 Henych Květoslava  1922 9.4.1973 
20714 Kánský, Ing. Bohumil  1922 9.4.1973 
20715 Kvapil Josef  1913 9.4.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20716 Šrytr Josef  1920 9.4.1973 
20717 Vacek, Ing. Karel  1912 9.4.1973 

20718 Barabas, Ing. CSc. Karel  1923 9.4.1973 

20719 Šebor, Ing. CSc. Gustav  1920 9.4.1973 

20720 Valníček, JUDr. 
CSc. Boris  1927 9.4.1973 

20721 Krupauer, JUDr. Jaroslav  1925 9.4.1973 
20722 Hanek Karel  1925 9.4.1973 
20723 Havel František  1913 2.4.1973 
20724 Pohanka František  1911 2.4.1973 
20725 Pollak Jaroslav  1923 2.4.1973 
20726 Vochozka, Ing. Karel  1922 2.4.1973 

20727   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Grafotechna, závod 5 - 
písmolijna, Praha 4  2.4.1973 

20728   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Labora, Praha  2.4.1973 

20729 Lachman Josef  1913 2.4.1973 
20730 Pekárek Václav  1907 2.4.1973 
20731 Křížek, JUDr. František  1914 2.4.1973 

20732 Dolejší, doc. JUDr. Oldřich  1932 2.4.1973 

20733 Froněk František  1923 2.4.1973 
20734 Ježek Antonín  1920 9.4.1973 
20735 Kožený Břetislav  1924 9.4.1973 
20736 Zelinka Jiří  1933 9.4.1973 

20737   

Kolektiv pracujících závodu Agro 
Rožmitál - národní podnik Rudných a 
nerudných dolů Ejpovice   9.4.1973 

20738 Bárta Josef  1901 2.4.1973 
20739 Jůzl Jaroslav  1930 2.4.1973 
20740 Doležalová Vlasta  1922 2.4.1973 
20741 Myslivec Václav  1921 2.4.1973 
20742 Babický Miroslav  1918 2.4.1973 
20743 Kopecký Josef  1912 2.4.1973 

20744   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Sběrné suroviny 
Středočeského krajského národního 
výboru Praha  

 2.4.1973 

20745 Fesl František  1927 9.4.1973 
20746 Sator Rudolf  1913 9.4.1973 
20747 Vadlejch Josef  1921 9.4.1973 
20748 Makas Vladislav  1940 2.4.1973 

20749   
Kolektiv pracovníků Zemědělského 
stavebního podniku České Budějovice  2.4.1973 

20750 Kameš Jaroslav  1922 2.4.1973 
20751 Mojžíš Bohumír  1921 2.4.1973 
20752 Dobal Stanislav  1923 2.4.1973 
20753 Burle, Ing. Milan  1931 2.4.1973 
20754 Daňhel, Ing. Rudolf  1932 2.4.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20755 Lenc Karel  1913 2.4.1973 

20756   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Lhenice, 
okres Prachatice  27.4.1973 

20757 Jůna Jaroslav  1923 9.3.1973 
20758 Koutecký Václav  1935 9.3.1973 

20759 Pilous, doc. Ing. 
DrSc. Václav  1930 9.3.1973 

20760 Soukup Václav  1923 9.3.1973 
20761 Bor Václav  1912 2.4.1973 

20762   
Kolektiv kombajnérů Ústřední dílny 
Záchlumí, Státní statky Tachov   2.4.1973 

20763 Štěpán Miroslav  1922 2.4.1973 
20764 Čejka František  1912 2.4.1973 
20765 Havlík Václav  1920 2.4.1973 
20766 Kosnar Jaroslav  1914 2.4.1973 

20767   

Kolektiv komorářů V. úseku Dolu Pluto 
v Louce, národní podnik Doly 
Vítězného února, vedený předákem 
Stanislavem Cikánem 

 9.4.1973 

20768 Hrdlička Rudolf  1908 9.4.1973 
20769 Křivohlavá Marie  1924 9.4.1973 

20770   

Kolektiv pracujících 
Československých státních drah - 
Dílen pro opravu vozidel, závod 
Chomutov 

 9.4.1973 

20771 Paroubek, Ing. Blahoslav  1922 2.4.1973 
20772 Šrůma Václav  1912 2.4.1973 
20773 Perun František  1918 2.4.1973 
20774 Tesař, mjr. Jan  1920 2.4.1973 
20775 Malý Ladislav  1912 2.4.1973 
20776 Zapletal Josef  1916 2.4.1973 
20777 Koldínský Václav  1923 9.4.1973 

20778   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Chotěbořské strojírny, provoz 
2 - Staré Ransko  9.4.1973 

20779 Dvořáčková Albína  1921 2.4.1973 
20780 Soukup Karel  1923 2.4.1973 

20781   
Kolektiv pracovníků Státního statku 
Králíky, okres Ústí nad Orlicí  2.4.1973 

20782 Hájek, Ing. Miroslav  1920 2.4.1973 
20783 Dlouhý Josef  1923 2.4.1973 
20784 Macourek, Ing. Jaroslav  1920 2.4.1973 
20785 Cit Alois  1916 2.4.1973 
20786 Divíšek, Ing. Václav  1930 2.4.1973 
20787 Kaňka, Ing. Václav  1919 2.4.1973 
20788 Mareček Bohuslav  1921 2.4.1973 
20789 Novák František  1912 2.4.1973 
20790 Kovář Antonín  1921 9.4.1973 
20791 Suchý Václav  1916 9.4.1973 
20792 Vorba Oldřich  1919 9.4.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20793   

Kolektiv pracujících Výzkumného 
ústavu tvářecích strojů a technologie 
tváření, Brno  9.4.1973 

20794   

Kolektiv pracujících podniku 
Železniční průmyslové stavební 
výroby, Uherský Ostroh  9.4.1973 

20795 Foltýn Josef  1922 2.4.1973 
20796 Halamičková Emilie  1923 2.4.1973 
20797 Hruška, Ing. Petr  1922 2.4.1973 
20798 Kolařík Vincenc  1917 2.4.1973 

20799 Kubíček, MVDr. 
CSc. Antonín  1926 2.4.1973 

20800 Kukla, Ing. Oldřich  1921 2.4.1973 
20801 Musil, Ing. Leopold  1919 2.4.1973 
20802 Práza Josef  1921 2.4.1973 
20803 Sázavská Rozina  1925 2.4.1973 

20804   

Kolektiv pracovníků Semenářského 
státního statku, Prosiměřice, okres 
Znojmo  2.4.1973 

20805 Andrýsek Štěpán  1918 2.4.1973 

20806   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Kordárna, Velká nad Veličkou  2.4.1973 

20807 Molík, Ing. František  1922 2.4.1973 
20808 Dajčar, doc. Ludvík  1913 2.4.1973 
20809 Bobek Josef  1904 2.4.1973 
20810 Kostelecký, JUDr. Svatopluk  1913 2.4.1973 
20811 Kučera František  1918 2.4.1973 
20812 Medek Bohumil  1913 2.4.1973 
20813 Nešpůrek Drahomír  1922 2.4.1973 

20814   
Kolektiv pracovníků Oblastního 
závodu radiokomunikací, Ostrava   9.4.1973 

20815 Fukala Gustav  1922 9.4.1973 
20816 Surmář Karel  1931 9.4.1973 
20817 Swaczyna Alfréd  1930 9.4.1973 
20818 Šindler Lubomír  1923 9.4.1973 
20819 Čermáková Marie  1925 9.4.1973 
20820 Hochmutová Květuše  1917 9.4.1973 
20821 Kopec, Ing. Miloslav  1931 9.4.1973 
20822 Košař, Ing. Václav  1928 9.4.1973 
20823 Motzke Bedřich  1914 9.4.1973 
20824 Szlauer Pavel  1924 9.4.1973 
20825 Haša František  1920 9.4.1973 
20826 Arbeit Antonín  1922 2.4.1973 
20827 Vaňhara Josef  1914 2.4.1973 

20828   
Kolektiv pracujících závodu 06 
národního podniku Seliko, Olomouc  2.4.1973 

20829   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Vlkoš, okres 
Přerov  2.4.1973 

20830 Dědic Josef  1919 2.4.1973 
20831 Mikulec Ludvík  1912 2.4.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20832 Volný Karel  1914 2.4.1973 

20833   
Kolektiv pracovníků Krajské 
nemocnice s poliklinikou v Ostravě  2.4.1973 

20834   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Silnice, Ostrava - Mariánské 
Hory  2.4.1973 

20835 Sapák, Ing. Ján  1923 9.4.1973 
20836 Cibula Jozef  1916 9.4.1973 
20837 Kotrbčík, Ing. Michal  1921 9.4.1973 
20838 Martanovič Alojz  1928 9.4.1973 
20839 Husárik Pavel  1923 9.4.1973 

20840 Karolček, doc. 
MUDr. Ján  1912 9.4.1973 

20841 Predmerský, doc. 
CSc. Vladimír  1902 9.4.1973 

20842 Klimo, Dr. Štefan  1919 9.4.1973 
20843 Suja Ján  1913 9.4.1973 
20844 Holúbek Adam  1932 9.4.1973 
20845 Michalčík Štefan  1922 9.4.1973 
20846 Stopka Jozef  1922 9.4.1973 
20847 Šútorová Júlia  1933 9.4.1973 

20848   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Pozemné stavby, Trnava  9.4.1973 

20849 Srneček, JUDr. Eduard  1915 9.4.1973 
20850 Komorová Marta  1938 9.4.1973 
20851 Plšíková Elena  1910 9.4.1973 
20852 Rýdzi Pavol  1922 9.4.1973 
20853 Suran Jozef  1918 9.4.1973 

20854   

Kolektiv pracovníků svářovny rour 
národní podnik Švermovy železárny, 
Podbrezová  9.4.1973 

20855 Gašpar Matej  1913 9.4.1973 
20856 Zachar Pavol  1927 9.4.1973 
20857 Lalík Emil  1918 9.4.1973 
20858 Gašparík, JUDr. Jozef  1916 9.4.1973 
20859 Petrov Jozef  1921 9.4.1973 
20860 Štock Štefan  1924 9.4.1973 
20861 Štefan, Ing. Mikuláš  1923 9.4.1973 
20862   Město Bardejov  27.4.1973 
20863 Mráz, Ing. Jozef  1923 27.4.1973 
20864 Plachý František  1912 20.4.1973 
20865 Londzinová Aloisie  1908 20.4.1973 
20866 Stříbrský Karel  1926 20.4.1973 
20867 Kučera Jiří  1918 20.4.1973 
20868 Bělský Bohumil  1913 20.4.1973 
20869 Kurtha, Ing. Tibor  1930 19.4.1973 
20870 Červenka Miroslav  1922 19.4.1973 

20871   
6. ženijní pluk Východního vojenského 
okruhu  2.5.1973 

20872   

31. dělostřelecká základna velitelství 
1. armády Západního vojenského 
okruhu  2.5.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20873   

Automobilní opravářský závod Prešov, 
tankové a automobilní správy 
ministerstva národní obrany  2.5.1973 

20874   

Vojenská hudební škola Víta 
Nejedlého Roudnice nad Labem, 
oddělení služby vojsk generálního 
štábu Československé lidové armády 

 2.5.1973 

20875 Bienek, pplk. Ing. František  1928 2.5.1973 
20876 Grus, mjr. Josef  1933 2.5.1973 
20877 Huťka, pplk. Ing. Vladimír  1929 2.5.1973 
20878 Juris, plk. Ján  1923 2.5.1973 
20879 Kostelník, pplk. Vasil  1923 2.5.1973 

20880 Koštek, plk. gšt. 
Ing. Emil  1923 2.5.1973 

20881 Lukáč, plk. Ing. Jozef  1923 2.5.1973 

20882 Mazák, plk. doc. 
MUDr. CSc. Jaroslav  1925 2.5.1973 

20883 Navrátil, pplk. Oldřich  1923 2.5.1973 
20884 Navrátil, pplk. Vladimír  1916 2.5.1973 

20885 Novotný, plk. 
MUDr. Jiří  1916 2.5.1973 

20886 Nejedlý Václav  1926 2.5.1973 

20887 Nechvíle, plk. doc. 
PhDr. CSc. Zdeněk  1923 2.5.1973 

20888 Pavlus, plk. MUDr. Zdeněk  1923 2.5.1973 

20889 Polák, pplk. Kliment  1915 2.5.1973 
20890 Ručka, pplk. Pavel  1927 2.5.1973 
20891 Sklenář, mjr. Ladislav  1924 2.5.1973 
20892 Sobota, pplk. Václav  1913 2.5.1973 
20893 Soldát, plk. MUDr. Jindřich  1908 2.5.1973 
20894 Svoboda, pplk. Jaroslav  1928 2.5.1973 
20895 Tesař, pplk. Jaroslav  1923 2.5.1973 
20896 Tlustý, plk. Josef  1921 2.5.1973 
20897 Turčan, plk. JUDr. Dominik  1913 2.5.1973 
20898 Zoul Josef  1921 2.5.1973 

20899 Chrastil, plk. prof. 
Ing. Dr. Bedřich  1913 2.5.1973 

20900 Žlůva, pplk. Josef  1923 2.5.1973 
20901 Krošlák, kpt. Jozef  1921 7.5.1973 
20902 Krupička, mjr. Josef  1923 7.4.1973 
20903 Beran Jan  1923 7.5.1973 
20904 Ernek Ján  1926 7.5.1973 
20905 Pohořský Augustin  1914 7.5.1973 
20906 Staněk Josef  1913 27.4.1973 
20907 Faix Květoslav  1924 2.5.1973 
20908 Balinthová Viera  1910 2.5.1973 
20909 Eliáš Miloslav  1923 8.5.1973 
20910   Město Napajedla  20.6.1973 
20911 Sadílek, Ing. Josef  1922 18.6.1973 
20912 Hanousek Antonín  1913 18.6.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20913 Ježek, RSDr. CSc. Karel  1923 18.6.1973 

20914 Benda, Ing. CSc. Josef  1923 18.6.1973 
20915 Černý Antonín  1923 18.6.1973 
20916 Čížek Jaroslav  1923 18.6.1973 
20917 Mejzr Antonín  1913 18.6.1973 
20918 Mrkvička Josef  1912 18.6.1973 
20919 Müller Miroslav  1923 18.6.1973 
20920 Šenfeld, Ing. Bohumil  1910 18.6.1973 
20921 Šindlauerová Milena  1923 18.6.1973 
20922 Šťovíček František  1913 18.6.1973 
20923 Zíma Josef  1923 18.6.1973 

20924   

Kolektiv pracujících závodu Chodovar, 
Chodová Planá, národní podnik 
Západočeské pivovary Plzeň  18.6.1973 

20925   

Kolektiv pracujících závodu Kutná 
Hora, národní podnik Středočeské 
pivovary Velké Popovice  18.6.1973 

20926   

Kolektiv pracujících závodu Protivín 
národní podnik Jihočeské pivovary 
České Budějovice  18.6.1973 

20927 Bican Václav  1913 18.6.1973 
20928 Doležel, Ing. Jaroslav  1923 18.6.1973 
20929 Fiala Gustav  1923 18.6.1973 
20930 Hák, Ing. arch. František  1913 18.6.1973 
20931 Ševčík, JUDr. Jaroslav  1913 18.6.1973 
20932 Krejzar Václav  1913 18.6.1973 

20933 Chvatlina, Ing. 
arch. Jiří  1923 18.6.1973 

20934 Matoušek, Ing. Jaroslav  1923 18.6.1973 

20935   
Kolektiv členů výrobního družstva 
sedlářů OPUS, Praha   18.6.1973 

20936 Řepka Antonín  1913 18.6.1973 

20937   
Střední průmyslová škola textilní v 
Jilemnici  18.6.1973 

20938 Idrný Josef  1913 18.6.1973 
20939 Svoboda Jaroslav  1923 18.6.1973 
20940 Soukup Josef  1913 20.6.1973 
20941 Šimek Ladislav  1923 20.6.1973 
20942 Neubauer Vlastimil  1923 20.6.1973 
20943 Kalčík Rudolf  1923 20.6.1973 
20944 Maier Arnošt  1923 20.6.1973 
20945 Adam Bohumil  1913 20.6.1973 
20946 Fabián František  1913 20.6.1973 
20947 Jeníková Marie  1923 20.6.1973 
20948 Ježil Antonín  1913 20.6.1973 
20949 Koudelka Václav  1913 20.6.1973 
20950 Piskáček, JUDr. Josef  1913 20.6.1973 
20951 Zelinka Václav  1913 20.6.1973 
20952 Zeman Miloslav  1923 20.6.1973 
20953   Město Žlutice  20.6.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

20954 Karmazín Eduard  1913 20.6.1973 
20955 Zákoutský Josef  1923 20.6.1973 
20956 Vrbík Václav  1903 20.6.1973 
20957 Dolejš Ladislav  1923 20.6.1973 
20958   Obec Úsobrno, okres Blansko  20.6.1973 
20959 Bezděk Josef  1913 20.6.1973 
20960 Červenka Emil  1913 20.6.1973 
20961 Helinger Oldřich  1913 20.6.1973 
20962 Kohoutek Václav  1913 20.6.1973 
20963 Záhorec Štefan  1913 25.6.1973 

20964 Višňovský, prof. 
Ing. Peter  1913 25.6.1973 

20965 Junák Mikuláš  1913 25.6.1973 

20966   
Kolektiv pracovníků Tiskárny a 
knihovny nevidících v Levoči  25.6.1973 

20967 Břenková Zdeňka  1923 29.6.1973 
20968 Holek Dominik  1903 29.6.1973 
20969 Kalous Karel  1898 29.6.1973 
20970 Klapuch Jaroslav  1908 29.6.1973 
20971 Nulíček Karel  1913 29.6.1973 
20972 Hájková Stella  1923 29.6.1973 
20973 Hanigerová Emílie  1913 29.6.1973 
20974 Trojan Adolf  1903 29.6.1973 
20975 Ceéová Marie  1883 29.6.1973 
20976 Jeništa Josef  1923 29.6.1973 
20977 Semecký Oldřich  1913 29.6.1973 
20978 Šatava Jaroslav  1923 29.6.1973 
20979 Jireš Miloslav  1923 29.6.1973 
20980 Lekeš Bedřich  1913 29.6.1973 
20981 Svoboda Stanislav  1923 29.6.1973 
20982 Jiroušek Josef  1903 29.6.1973 
20983 Marek Václav  1913 29.6.1973 
20984 Brodský Jaroslav  1903 29.6.1973 
20985 Loskot Vítězslav  1923 29.6.1973 
20986 Plišťák Oldřich  1923 29.6.1973 
20987 Kolichová Anděla  1903 29.6.1973 
20988 Kolínská Libuše  1923 29.6.1973 
20989 Matoušek, Ing. Jaroslav  1923 29.6.1973 
20990 Sysel František  1903 29.6.1973 
20991 Šplouchal Jan  1903 29.6.1973 
20992 Hájek Karel  1913 29.6.1973 
20993 Pavlas Josef  1923 29.6.1973 
20994 Kolenička Egyd  1913 29.6.1973 
20995 Navrátil Bohuslav  1923 19.7.1973 
20996 Vajdík Ondrej  1913 29.6.1973 
20997 Vaško Ondrej  1913 29.6.1973 
20998 Gamboš Peter  1903 29.6.1973 
20999 Novák Ján  1903 29.6.1973 
21000 Žižka Vladimír  1923 29.6.1973 
21001 Pinkava Jaroslav  1925 29.6.1973 
21002 Jakubec, Ing. Jaroslav  1930 29.6.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21003 Baborák Jindřich  1913 29.6.1973 
21004 Knap Josef  1915 29.6.1973 
21005 Brůha Antonín  1917 29.6.1973 
21006 Novák Miroslav  1922 29.6.1973 
21007 Maděra František  1913 29.6.1973 
21008 Vinš Václav  1923 29.6.1973 
21009 Altman Otakar  1913 29.6.1973 
21010 Košťál, JUDr. Bohumil  1912 29.6.1973 
21011 Jílek Václav  1921 29.6.1973 
21012 Hloch, Ing. Alois  1923 29.6.1973 
21013 Karban, RSDr. Jaroslav  1923 29.6.1973 
21014 Vaněk Adolf  1913 29.6.1973 
21015 Bartůňková Marta  1932 29.6.1973 
21016 Stöhrová Věra  1921 29.6.1973 
21017 Musílková Vlasta  1931 29.6.1973 
21018 Boháčková Věra  1924 29.6.1973 
21019 Degenová Emilie  1922 29.6.1973 
21020   Obec Východná  5.7.1973 

21021   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Východoslovenské tiskárny, 
Košice  5.7.1973 

21022 Goga Gustáv  1923 5.7.1973 
21023 Kostiviar Juraj  1913 5.7.1973 
21024 Riečan Jozef  1913 5.7.1973 
21025 Kuchta Ján  1913 5.7.1973 

21026 Bednárik, prof. 
DrSc. Rudolf  1903 5.7.1973 

21027 Nádvorník, prof. 
MUDr. DrSc. Pavel  1923 25.6.1973 

21028 Pasiar, prof. PhDr. Štefan  1913 25.6.1973 

21029 Stegmann, prof. 
Ing. DrSc. Gustáv  1923 25.6.1973 

21030 Stančík Jozef  1913 25.6.1973 
21031 Šoltés Ján  1903 25.6.1973 

21032 Vojtko, doc. Ing. 
CSc. Daniel  1923 25.6.1973 

21033 Štulrajter Jozef  1913 25.6.1973 

21034 Budinský-Krička, 
prof. PhDr. DrSc. Vojtech  1903 25.6.1973 

21035 Vařílek František  1923 6.7.1973 
21036 Urbánek Ondrej  1913 6.7.1973 
21037 Cvik Rudolf  1923 6.7.1973 
21038 Petružela František  1913 6.7.1973 
21039 Vinš Miroslav  1923 6.7.1973 
21040 Kubát, doc. Vladimír  1923 6.7.1973 
21041 Novák Jan  1913 6.7.1973 
21042 Kučera Josef  1923 6.7.1973 
21043 Došek Václav  1913 6.7.1973 
21044 Gruber, Ing. Václav  1923 6.7.1973 
21045 Horňáček Vladimír  1923 6.7.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21046 Kraus František  1913 6.7.1973 
21047 Knotek Miloslav  1913 6.7.1973 
21048 Tesař Josef  1913 6.7.1973 

21049   
Závod Maršál Koněv, národní podnik 
Doly Vítězného února, Záluží u Mostu  6.7.1973 

21050   
Závod Vítězný únor, národní podnik 
Doly Vítězného února, Záluží u Mostu  6.7.1973 

21051   
Elektrárna Handlová, národní podnik 
Elektrárny Nováky   6.7.1973 

21052 Císařová Marie  1917 6.7.1973 
21053 Čiernik Anton  1923 6.7.1973 
21054 Firit Alois  1913 6.7.1973 
21055 Huml Miloš  1923 6.7.1973 
21056 Chvátal Emil  1913 6.7.1973 
21057 Jabůrek Josef  1923 6.7.1973 
21058 Petr, Ing. František  1923 6.7.1973 
21059 Pikna Cyril  1913 6.7.1973 
21060 Štefec, Ing. Dr. Rudolf  1913 6.7.1973 
21061 Vašek Josef  1913 6.7.1973 

21062   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Modřanské strojírny, Praha 4 
- Modřany   6.7.1973 

21063   
Kolektiv pracujících železniční stanice 
Banská Bystrica   6.7.1973 

21064 Zimmermann Štefan  1913 6.7.1973 
21065 Kaska František  1913 6.7.1973 
21066 Šrámek Josef  1923 6.7.1973 
21067 Vošahlík, Ing. Vladimír  1913 6.7.1973 
21068 Veverka Antonín  1908 6.7.1973 
21069 Makal Václav  1923 6.7.1973 
21070 Krejčík Josef  1913 6.7.1973 
21071 Boublíková Zdeňka  1913 29.6.1973 
21072 Cyrus Miloslav  1903 29.6.1973 
21073 Hostomský Karel  1913 29.6.1973 
21074 Chabr František  1913 29.6.1973 
21075 Píša Václav  1913 29.6.1973 
21076 Poláček Josef  1888 29.6.1973 
21077 Teplan Vladimír  1913 29.6.1973 
21078 Trnková Vlasta  1913 29.6.1973 
21079 Hanuš Jaromír  1913 29.6.1973 
21080 Havel František  1898 29.6.1973 
21081 Jirák Maxmilián  1913 29.6.1973 
21082 Karela Karel  1923 29.6.1973 
21083 Karpíšek Oldřich  1923 29.6.1973 
21084 Květoň Jaroslav  1913 29.6.1973 
21085 Libánský Ladislav  1923 29.6.1973 
21086 Pouva Josef  1913 29.6.1973 
21087 Pivoňková Růžena  1903 29.6.1973 
21088 Roneš Václav  1903 29.6.1973 
21089 Roubal, plk. Václav  1923 29.6.1973 
21090 Jeřábek Zdeněk  1923 29.6.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21091 Kalhotka Václav  1923 29.6.1973 
21092 Kostka Stanislav  1913 29.6.1973 
21093 Krejčí Jaroslav  1913 29.6.1973 
21094 Plecitý Karel  1913 29.6.1973 
21095 Sovinová, MUDr. Jarmila  1923 29.6.1973 
21096 Holý, Ing. Vratislav  1923 29.6.1973 
21097 Lovecký Leopold  1913 29.6.1973 
21098 Rašovská Marie  1888 29.6.1973 
21099 Vrba Zdeněk  1923 29.6.1973 
21100 Dohnal František  1923 29.6.1973 
21101 Jašek, Ing. Zdeněk  1923 29.6.1973 
21102 Rotter Josef  1898 29.6.1973 
21103 Dědičová Marie  1898 29.6.1973 
21104 Dvořáková Františka  1898 29.6.1973 
21105 Hais Václav  1898 29.6.1973 
21106 Kadlecová Josefa  1913 29.6.1973 
21107 Mertlová Marie  1913 29.6.1973 
21108 Milčinský František  1913 29.6.1973 
21109 Puchernová Antonie  1908 29.6.1973 
21110 Svata Jindřich  1903 29.6.1973 
21111 Hora, mjr. Václav  1923 29.6.1973 
21112 Kondr František  1908 29.6.1973 
21113 Kotyzová Marie  1898 29.6.1973 
21114 Mojžíšová Anna  1913 29.6.1973 
21115 Mottl, Ing. František  1923 29.6.1973 
21116 Moule František  1923 29.6.1973 
21117 Plaček Emil  1923 29.6.1973 
21118 Plechatý František  1913 29.6.1973 
21119 Stehlík, JUDr. Josef  1913 29.6.1973 
21120 Štícha Bohumil  1913 29.6.1973 
21121 Veselý Václav  1923 29.6.1973 
21122 Bohuněk Jaroslav  1913 29.6.1973 
21123 Knap Václav  1903 29.6.1973 
21124 Kočová Marie  1908 29.6.1973 
21125 Kreibich, mjr. Bohuslav  1923 29.6.1973 
21126 Novák Jiří  1913 29.6.1973 
21127 Novotný František  1903 29.6.1973 
21128 Preclík Josef  1883 29.6.1973 
21129 Rus, mjr. Jaroslav  1923 29.6.1973 
21130 Zástěra Josef  1913 29.6.1973 
21131 Bušek Ignác  1898 29.6.1973 
21132 Částečka Jindřich  1913 29.6.1973 
21133 Drahorád Václav  1903 29.6.1973 
21134 Flora Vladimír  1923 29.6.1973 
21135 Hanuš František  1903 29.6.1973 
21136 Kolář Miroslav  1913 29.6.1973 
21137 Koloničný Stanislav  1923 29.6.1973 
21138 Korbášová Anna  1903 29.6.1973 
21139 Ovsianka Robert  1913 29.6.1973 
21140 Skopal Josef  1903 29.6.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21141 Strakoš, RSDr. 
Ing. Mojmír  1923 29.6.1973 

21142 Bártek Václav  1913 29.6.1973 
21143 Břehovský Drahoslav  1923 29.6.1973 
21144 Jašoková Věra  1923 29.6.1973 
21145 Kovářová Anna  1913 29.6.1973 
21146 Koždoň Jan  1908 29.6.1973 
21147 Rohánek František  1913 29.6.1973 
21148 Vnuk Jan  1898 29.6.1973 
21149 Žižlavský Jan  1913 29.6.1973 
21150   Lidové nakladatelství v Praze   29.6.1973 
21151 Hulman Karol  1923 29.6.1973 
21152 Dodek Ján  1903 29.6.1973 
21153 Gábor Michal  1903 29.6.1973 
21154 Tužinský Ján  1903 29.6.1973 
21155 Hološko Gejza  1908 29.6.1973 
21156 Kerek Jozef  1913 29.6.1973 
21157 Láska Pavel  1908 29.6.1973 
21158 Macko Pavel  1908 29.6.1973 
21159 Marcikán Laurinec  1913 29.6.1973 
21160 Svitok Jozef  1913 29.6.1973 
21161 Tyban Ondrej  1913 29.6.1973 
21162 Kundra Andrej  1903 29.6.1973 
21163 Lörinc Jozef  1913 29.6.1973 
21164 Schön Viliam  1913 29.6.1973 
21165 Šavel Jozef  1903 29.6.1973 
21166 Tejbus Ján  1913 29.6.1973 
21167 Turčín Marian  1903 29.6.1973 
21168 Výboch Tomáš  1913 29.6.1973 
21169 Růžička, plk. Ing. Václav  1923 11.7.1973 
21170 Večeřa Vladimír  1922 13.7.1973 

21171 Stračár, prof. Dr. 
DrSc. Emil  1923 20.7.1973 

21172 Sonderlich, MUDr. Josef  1923 27.8.1973 

21173   
Jednotné rolnické družstvo Kolka, 
okres Nové Zámky  30.8.1973 

21174   
Jednotné rolnické družstvo Trnovec 
nad Váhom, okres Galanta  30.8.1973 

21175   
Jednotné rolnické družstvo Žiar nad 
Hronom  30.8.1973 

21176   
Zemědělský nákupní a zásobovací 
podnik Banská Bystrica  30.8.1973 

21177 Vraňuch, Ing. Juraj  1930 30.8.1973 
21178 Köteles, Ing. Ján  1936 30.8.1973 

21179   
Zemědělský nákupní a zásobovací 
podnik Topoľčany  30.8.1973 

21180 Lehký Josef  1913 30.8.1973 

21181   
Kolektiv pracujících Traťové strojní 
stanice Bratislava   30.8.1973 

21182 Tomšů Jiří  1935 30.8.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21183   
Jednotné zemědělské družstvo 
Československo-sovětského přátelství   30.8.1973 

21184   

Kooperační seskupení Jednotného 
zemědělského družstva se sídlem v 
Sedlci, okres České Budějovice  30.8.1973 

21185 Štěpán Jaroslav  1926 30.8.1973 

21186   
Jednotné zemědělské družstvo 
,,Budovatel", Dnešice, okres Plzeň-jih  30.8.1973 

21187 Touš Josef  1936 30.8.1973 
21188   Státní statek Nové Město pod Smrkem  30.8.1973 
21189 Czeladyn Zdeněk  1934 30.8.1973 
21190 Štěpán Josef  1922 30.8.1973 

21191   
Jednotné zemědělské družstvo 
Mezilesí Načešice, okres Chrudim  30.8.1973 

21192 Polach Martin  1926 30.8.1973 
21193 Janča Josef  1913 30.8.1973 

21194   
Jednotné zemědělské družstvo ,,Mír", 
Paršovice, okres Přerov  30.8.1973 

21195 Vrána Jaroslav  1923 30.8.1973 

21196   

Kolektiv brigády socialistické práce na 
obilném silu zemědělského nákupního 
a zásobovacího závodu Kolín  30.8.1973 

21197 Vavřík František  1921 30.8.1973 
21198 Vokurka Milan  1947 30.8.1973 
21199 Pelej Josef  1914 30.8.1973 

21200   
Kolektiv PIK, projekčně inženýrské a 
konzultační organizace, Gottwaldov  7.9.1973 

21201 Roubíček Zdeněk  1932 7.9.1973 
21202   Město Mohelnice, okres Šumperk  13.9.1973 
21203 Maceček, pplk. František  1918 6.9.1973 
21204 Zaťko, mjr. Ján  1923 6.9.1973 
21205 Diviš František  1913 17.9.1973 
21206 Brejhová Marie  1923 21.9.1973 
21207 Davidová Anna  1913 21.9.1973 
21208 Dostál Bohumil  1903 21.9.1973 
21209 Havel Jaroslav  1913 21.9.1973 
21210 Rychová Marie  1898 21.9.1973 
21211 Zrůbek Rudolf  1908 21.9.1973 
21212 Poduška Jaroslav  1903 21.9.1973 
21213 Valeš Matěj  1913 21.9.1973 
21214 Zahajský Jaroslav  1888 21.9.1973 
21215 Zelenka Václav  1898 21.9.1973 
21216 Mareš Václav  1913 21.9.1973 
21217 Burian Václav  1923 21.9.1973 
21218 Huml Miloš  1923 21.9.1973 
21219 Skořepa Miloš  1923 21.9.1973 
21220 Viták Karel  1923 21.9.1973 
21221 Vitouš Karel  1913 21.9.1973 
21222 Gruntorád Oldřich  1908 21.9.1973 
21223 Nespěšný Jan  1923 21.9.1973 
21224 Klaban Jan  1913 21.9.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21225 Jägermanová Anna  1888 21.9.1973 
21226 Křivánek Emil  1923 21.9.1973 
21227 Lovecký Jindřich  1903 21.9.1973 
21228 Brada Zdeněk  1923 21.9.1973 
21229 Dvořák František  1903 21.9.1973 
21230 Homolová Anna  1903 21.9.1973 
21231 Jarmarová Zdeňka  1913 21.9.1973 
21232 Pastorek Ladislav  1923 21.9.1973 
21233 Stejskal Antonín  1923 21.9.1973 
21234 Štamberský Karel  1908 21.9.1973 
21235 Toman Oldřich  1913 21.9.1973 
21236 Kloboučník František  1913 21.9.1973 
21237 Maksa, Ing. Štěpán  1923 21.9.1973 
21238 Marek František  1913 21.9.1973 
21239 Mařík, PhDr. Karel  1913 21.9.1973 
21240 Katonová Mária  1893 21.9.1973 
21241 Koval Leopold  1903 21.9.1973 
21242 Kapusňák Mikuláš  1923 21.9.1973 
21243 Kebísek Václav  1913 21.9.1973 
21244 Kozic Jozef  1903 21.9.1973 
21245 Szikora Ľudovít  1903 21.9.1973 
21246 Hrebík Jozef  1908 21.9.1973 
21247 Martinko Martin  1913 21.9.1973 

21248   

Kolektiv pracujících Ústavu pro 
hospodářskou úpravu lesů v Brandýse 
nad Labem  27.9.1973 

21249 Haas, prof. Ing. 
DrSc. Štěpán  1913 27.9.1973 

21250 Kojecký, prof. 
MUDr. Zdeněk  1913 27.9.1973 

21251 Zázvorka, RNDr. 
CSc. Vlastislav  1903 27.9.1973 

21252 Zapadlo, Ing. Ladislav  1923 27.9.1973 
21253 Šturma František  1923 27.9.1973 
21254 Eger Václav  1923 27.9.1973 
21255 Ortman Jaroslav  1923 27.9.1973 
21256 Štěpánek Václav  1923 27.9.1973 
21257 Havel František  1913 27.9.1973 
21258 Kocábek Miroslav  1923 27.9.1973 
21259 Čada Josef  1913 27.9.1973 
21260 Nováčková Věra  1913 27.9.1973 
21261 Bízek Vojtěch  1913 27.9.1973 
21262 Šlajs Václav  1913 27.9.1973 

21263 Černický, pplk. 
PhDr. Július  1929 3.10.1973 

21264 Kadlec, plk. JUDr. Václav  1915 3.10.1973 

21265 Kovál, genmjr. Ing. Ján  1918 3.10.1973 

21266 Mikl, pplk. František  1923 3.10.1973 
21267 Mužík, pplk. Ing. Josef  1923 3.10.1973 
21268 Pavlásek, plk. Ing. František  1923 3.10.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21269 Tampier, plk. Ing. Mojmír  1923 3.10.1973 
21270 Pipal, plk. Ing. Milan  1923 3.10.1973 
21271 Zemánek, pplk. Vlastimil  1929 3.10.1973 
21272 Antal, pplk. Július  1919 3.10.1973 
21273 Bartoš, pplk. Bohumil  1918 3.10.1973 
21274 Korol, plk. Michal  1920 3.10.1973 
21275 Nosek, plk. Ing. Samuel  1920 3.10.1973 
21276 Szabo Ernest  1913 28.9.1973 
21277 Šumichrast Pavel  1923 5.10.1973 
21278 Dvořák Karel  1903 21.9.1973 
21279 Duda Ferdinand  1923 21.9.1973 
21280 Honomichl František  1903 21.9.1973 
21281 Matoušek František  1913 21.9.1973 
21282 Stehlík Ján  1913 21.9.1973 
21283 Zdvořan Bohumil  1923 21.9.1973 
21284 Žid Jan  1903 21.9.1973 
21285 Novák František  1923 21.9.1973 
21286 Lauš, JUDr. Josef  1923 21.9.1973 
21287 Svoboda Karel  1923 21.9.1973 
21288 Dejml Karel  1923 21.9.1973 
21289 Benada Jakub  1898 21.9.1973 

21290 Lugovcev Anatolij 
Štěpanovič  1921 8.5.1974 

21291 Kubát Stanislav  1913 21.9.1973 
21292 Licek Vladimír  1923 21.9.1973 
21293 Lukeš Antonín  1898 21.9.1973 
21294 Miksová Amalie  1903 21.9.1973 
21295 Pálenský František  1893 21.9.1973 
21296 Bříza Alois  1898 21.9.1973 
21297 Diblíková Terezie  1893 21.9.1973 
21298 Doušek Karel  1913 21.9.1973 
21299 Holý Tomáš  1913 21.9.1973 
21300 Hudcová Marie  1903 21.9.1973 
21301 Kochlöffl František  1913 21.9.1973 
21302 Kubíčková Marie  1908 21.9.1973 
21303 Kurýlová Kristina  1893 21.9.1973 
21304 Málek Antonín  1898 21.9.1973 
21305 Moudrý Rudolf  1903 21.9.1973 
21306 Mužíková Josefa  1903 21.9.1973 
21307 Preisová Emanuela  1903 21.9.1973 
21308 Suchánková Božena  1893 21.9.1973 
21309 Šubrtová Božena  1908 21.9.1973 
21310 Bejček František  1913 21.9.1973 
21311 Cízlerová Vlasta  1923 21.9.1973 
21312 Dlouhý Adolf  1913 21.9.1973 
21313 Kodejš František  1923 21.9.1973 
21314 Marek Václav  1923 21.9.1973 
21315 Černý Josef  1903 21.9.1973 
21316 Doubrava František  1908 21.9.1973 
21317 Háša Josef  1903 21.9.1973 
21318 Melen Karel  1923 21.9.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21319 Měřínský Václav  1913 21.9.1973 
21320 Rajnoch Bedřich  1908 21.9.1973 
21321 Šlegerová Milada  1923 21.9.1973 
21322 Bečková Viktorie  1893 21.9.1973 
21323 Murko Štefan  1923 21.9.1973 
21324 Pauliová Růžena  1898 21.9.1973 
21325 Lhotka Karel  1913 21.9.1973 
21326 Řehořová Blažena  1903 21.9.1973 
21327 Valta Vladimír  1923 21.9.1973 
21328 Bejdová Štěpánka  1903 21.9.1973 
21329 Brodek Jaroslav  1903 21.9.1973 
21330 Dohnal Jan  1913 21.9.1973 
21331 Gančár Josef  1903 21.9.1973 
21332 Huml Jan  1923 21.9.1973 
21333 Kadaník Karel  1903 21.9.1973 
21334 Kaloč Štěpán  1903 21.9.1973 
21335 Křivda Jan  1923 21.9.1973 
21336 Rak Karel  1923 21.9.1973 
21337 Ředina Jiří  1903 21.9.1973 
21338 Talaš František  1913 21.9.1973 
21339 Tannert Josef  1923 21.9.1973 
21340 Wszolek Štěpán  1903 21.9.1973 
21341 Horňák, JUDr. Michal  1923 21.9.1973 
21342 Livinka Štefan  1913 21.9.1973 
21343 Takáč Jozef  1913 21.9.1973 
21344 Viedenský Štefan  1903 21.9.1973 
21345 Kompiš, Ing. Ladislav  1923 21.9.1973 
21346 Kubalák Jozef  1903 21.9.1973 
21347 Poprac Ján  1903 21.9.1973 
21348 Skokňa Ladislav  1923 21.9.1973 
21349 Barborka Jozef  1913 21.9.1973 
21350 Belan Štefan  1913 21.9.1973 
21351 Hradiský Jozef  1898 21.9.1973 
21352 Dubáš Mikuláš  1908 21.9.1973 
21353 Diviš Karel  1913 27.9.1973 
21354 Chromčák, Ing. Vlastimil  1924 27.9.1973 
21355 Skopal František  1923 27.9.1973 
21356 Švarc Jindřich  1923 27.9.1973 
21357 Tomášek František  1923 27.9.1973 
21358 Teperová Růžena  1923 27.9.1973 
21359 Křenek Oldřich  1913 27.9.1973 
21360 Udatná Marie  1923 27.9.1973 
21361 Ulvrová Marie  1923 27.9.1973 
21362 Šmíd Jaroslav  1913 27.9.1973 
21363 Zbořil František  1913 27.9.1973 
21364 Zimmerová Marie  1923 27.9.1973 
21365 Šteffel, Ing. Vladimír  1923 27.9.1973 
21366 Král Stanislav  1923 27.9.1973 
21367 Řezáčová Emilie  1903 27.9.1973 

21368 Taufrová, doc. 
MUDr. CSc. Mlada  1913 27.9.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21369 Šimůnek, Ing. Josef  1923 27.9.1973 
21370 Laňka František  1913 27.9.1973 
21371 Řehořek Ladislav  1913 27.9.1973 
21372 Šťastný Rudolf  1923 27.9.1973 
21373 Beran Bohuslav  1913 27.9.1973 
21374 Jež Josef  1913 27.9.1973 
21375 Sedmík Josef  1913 27.9.1973 
21376 Mazuch, Ing. Mirko  1913 27.9.1973 
21377 Bernath Ondrej  1928 26.10.1973 
21378 Bláha Jiří  1924 26.10.1973 
21379 Brzodokoupil Leoš  1922 26.10.1973 
21380 Böhm, Ing. Jan  1917 26.10.1973 
21381 Dobrovský, Ing. Gabriel  1917 26.10.1973 
21382 Fidrmuc František  1935 26.10.1973 
21383 Gryc Oldřich  1923 26.10.1973 
21384 Hamar František  1921 26.10.1973 
21385 Holý Stanislav  1926 26.10.1973 
21386 Hrbáľ, Ing. CSc. Pavol  1927 26.10.1973 
21387 Chodora Jaroslav  1922 26.10.1973 
21388 Jelínek František  1928 26.10.1973 
21389 Jerguš, Ing. Ján  1923 26.10.1973 
21390 Kubát František  1930 26.10.1973 
21391 Laňka, Ing. Jaroslav  1931 26.10.1973 
21392 Nemec Ján  1919 26.10.1973 

21393 Ondrejček, Ing. 
CSc. Peter  1935 26.10.1973 

21394 Petrik Ján  1920 26.10.1973 
21395 Špička Miroslav  1930 26.10.1973 
21396 Zámečník Bohuslav  1925 26.10.1973 
21397 Zuštiak, Ing. Ján  1933 26.10.1973 

21398   

Kolektiv pracujících na výstavbě 
kompresní stanice č. 6 v Kouřimi, 
národní podnik Průmstav Pardubice  26.10.1973 

21399 Molčan Juraj 
Vasiljevič   26.10.1973 

21400 Dercakjan A. K.   26.10.1973 

21401 Brežněv Jurij 
Leonidovič   26.10.1973 

21402 Andrejev Viktor 
Georgievič   26.10.1973 

21403 Dersch Helmut   26.10.1973 
21404 Fenske, Dr. Kurt   26.10.1973 
21405 Seifert Ernst   26.10.1973 
21406 Glied Richard   26.10.1973 
21407 Kolský Karel  1914 14.11.1973 
21408 Kodeš, Ing. Jan  1946 14.11.1973 
21409 Staněk, Ing. Jaroslav  1940 14.11.1973 
21410 Viktor Ivo  1942 14.11.1973 

21411 Halmoš, prof. 
DrSc. Juraj  1913 16.11.1973 

21412 Kašák Viktor  1923 25.11.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21413 Medlík Vilém  1903 17.12.1973 
21414 Buříval, JUDr. Miroslav  1923 17.12.1973 
21415 Kratochvílová Jarmila  1924 17.12.1973 
21416 Semín Jiří  1924 17.12.1973 
21417 Smrčka Jaroslav  1924 17.12.1973 
21418 Blažek Vojtěch  1904 17.12.1973 
21419 Král Jaroslav  1904 17.12.1973 
21420 Pichrt Josef  1904 17.12.1973 
21421 Pokorný Antonín  1904 17.12.1973 
21422 Batěk Josef  1924 17.12.1973 
21423 Motlík Václav  1914 17.12.1973 
21424 Adam, JUDr. Čestmír  1924 17.12.1973 
21425 Marsa, MUDr. Jiří  1914 17.12.1973 
21426 Opic Josef  1914 17.12.1973 
21427 Pytluk Vladislav  1924 17.12.1973 
21428 Plucnar Vladislav  1914 17.12.1973 
21429 Andrla Vladimír  1924 17.12.1973 
21430 Břinek Stanislav  1924 17.12.1973 
21431 Kališ Jan  1904 17.12.1973 
21432 Nováková Marie  1889 17.12.1973 
21433 Skyba František  1899 17.12.1973 
21434 Fiala František  1899 17.12.1973 
21435 Mydlilová Antonie  1894 17.12.1973 
21436 Voldán, Ing. Rudolf  1914 17.12.1973 
21437 Bezdíčková Růžena  1914 17.12.1973 
21438 Masopustová Antonie  1924 17.12.1973 
21439 Pěchová Marie  1914 17.12.1973 
21440 Škola Josef  1914 17.12.1973 
21441 Finsterle František  1899 17.12.1973 
21442 Okál Karel  1909 17.12.1973 
21443 Gvarda Josef  1924 17.12.1973 
21444 Kroutil František  1914 17.12.1973 
21445 Záruba Josef  1924 17.12.1973 
21446 Štulrajter Anton  1924 17.12.1973 
21447 Brzula Pavel  1909 17.12.1973 
21448 Hronec Ondrej  1904 17.12.1973 
21449 Škútt Ján  1904 17.12.1973 
21450 Uhliar Ján  1909 17.12.1973 
21451 Erdösi Baltazár  1914 17.12.1973 
21452 Kántorová Júlia  1914 17.12.1973 
21453 Ostrovský Pavel  1914 17.12.1973 
21454 Vajda Klaudius  1904 17.12.1973 
21455 Hegedüš Štefan  1904 17.12.1973 
21456 Paprčka Pavel  1924 17.12.1973 
21457 Horák Oldřich  1914 28.12.1973 
21458 Hodl Josef  1914 28.12.1973 
21459 Dokoupil Vincenc  1914 28.12.1973 
21460 Pokorný Ladislav  1914 28.12.1973 
21461 Zuk Rudolf  1914 28.12.1973 
21462 Fousek Josef  1914 3.1.1974 
21463 Moravec Jan  1914 3.1.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21464 Beneš Karel  1914 3.1.1974 
21465 Marek František  1914 3.1.1974 
21466 Němec Antonín  1914 3.1.1974 
21467 Klán Josef  1914 3.1.1974 
21468 Pšenička Václav  1914 3.1.1974 

21469 Papač, genmjr. 
Ing. Pavol  1924 29.12.1973 

21470 Huťka, Ing. František  1914 3.1.1974 
21471 Pochylý Alfonz  1914 3.1.1974 

21472   

Kolektiv pracovníků Lnářské a 
konopářské závody Holíč, závod 05 v 
Toni, okres Komárno  22.12.1973 

21473   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Drevona Bratislava   22.12.1973 

21474   

Kolektiv pracovníků 
Východoslovenského lidového 
autodružstva v Prešově  22.12.1973 

21475 Socháň, JUDr. Alexander  1924 22.12.1973 
21476 Jančuška Václav  1924 22.12.1973 
21477 Průcha, Ing. Jan  1914 16.4.1974 
21478 Bocko, Ing. Ondrej  1924 16.4.1974 
21479 Dvořáček Jaroslav  1914 9.1.1974 
21480 Pech Prokop  1904 9.1.1974 
21481 Šenold Jaroslav  1914 9.1.1974 
21482 Trejtnar František  1914 9.1.1974 

21483   

Kolektiv pracujících závodu Svitavy, 
oborový podnik Československý 
tabákový průmysl, Kutná Hora  9.1.1974 

21484   

Kolektiv pracujících závodu 02 - 
Ostrava - Svinov, národní podnik 
Seliko, Olomouc  9.1.1974 

21485 Jarek Alois  1914 9.1.1974 
21486 Ťulpík František  1914 9.1.1974 
21487 Hon Zdeněk  1924 9.1.1974 
21488 Klečka Rudolf  1914 9.1.1974 

21489 Balaš, prof. MUDr. 
CSc. Vladimír  1924 9.1.1974 

21490 Bílek, JUDr. Vratislav  1914 9.1.1974 
21491 Kostinko Michal  1924 9.1.1974 
21492 Hes Rudolf  1914 9.1.1974 
21493 Dlouhý František  1914 9.1.1974 
21494 Stejskal Josef  1914 9.1.1974 
21495 Petr Alois  1914 9.1.1974 
21496 Nosek, plk. Jiří  1924 28.12.1973 
21497 Večeřa Josef  1924 28.12.1973 
21498 Adámek Ferdinand  1914 28.12.1973 
21499 Brodský Ladislav  1914 28.12.1973 
21500 Juřena Rudolf  1914 28.12.1973 
21501 Chmelíček, MUDr. Miloš  1924 28.12.1973 
21502 Zvoníček Stanislav  1914 28.12.1973 
21503 Žemlová Věra  1919 28.12.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21504 Dostál Jiří  1914 28.12.1973 
21505 Janulek Rudolf  1914 28.12.1973 
21506 Suk Josef  1914 28.12.1973 
21507 Rykala, MUDr. Jiří  1924 28.12.1973 
21508 Dresler Josef  1914 28.12.1973 
21509 Hejtmánek, Ing. Jaroslav  1914 3.1.1974 
21510 Križan, Dr. Ľudovít  1914 3.1.1974 
21511 Tvardík Alois  1914 3.1.1974 
21512 Řáda, JUDr. Jiří  1924 3.1.1974 
21513 Hrdlička František  1914 3.1.1974 
21514 Švasta Josef  1914 3.1.1974 
21515 Bublík Václav  1914 3.1.1974 
21516 Červený Antonín  1924 3.1.1974 
21517 Lövinger, Ing. Ladislav  1914 3.1.1974 
21518 Najbrt, Ing. Bohuslav  1924 3.1.1974 
21519 Vokurka Václav  1924 3.1.1974 
21520 Zeman Štefan  1914 3.1.1974 

21521   

Kolektiv pracujících Energetického 
závodu národního podniku Škoda, 
Plzeň  3.1.1974 

21522   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Tesla, závod Radiospoj, 
Praha 6  3.1.1974 

21523 Houba Václav  1914 3.1.1974 
21524 Rajtoralová Bohumila  1894 17.1.1974 
21525 Bárta Antonín  1924 17.12.1973 
21526 Bernard Vladimír  1924 17.12.1973 
21527 Janoušek Jaroslav  1904 17.12.1973 
21528 Kalivoda Jaromír  1909 17.12.1973 
21529 Kotlík Rudolf  1904 17.12.1973 
21530 Nechleba Antonín  1904 17.12.1973 
21531 Petráková Aloisie  1894 17.12.1973 
21532 Pokorná Alžběta  1904 17.12.1973 
21533 Poláček Josef  1914 17.12.1973 
21534 Škubal, Ing. Tomáš  1914 17.12.1973 
21535 Vyšinka Jan  1914 17.12.1973 
21536 Bohuslavský Karel  1914 17.12.1973 
21537 Fišer František  1924 17.12.1973 
21538 Kučera Josef  1899 17.12.1973 
21539 Machačná Františka  1899 17.12.1973 
21540 Mareš Bohuslav  1924 17.12.1973 
21541 Spěváček Josef  1914 17.12.1973 
21542 Binka František  1914 17.12.1973 
21543 Bláha Jan  1924 17.12.1973 
21544 Brada František  1914 17.12.1973 
21545 Hadrava Jan  1899 17.12.1973 
21546 Melichar František  1924 17.12.1973 
21547 Vlk Josef  1914 17.12.1973 
21548 Grycová Jarmila  1924 17.12.1973 
21549 Kastnerová Vlasta  1924 17.12.1973 
21550 Kovařík Václav  1914 17.12.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21551 Pakosta Josef  1924 17.12.1973 
21552 Palán Josef  1914 17.12.1973 
21553 Peregrin Štefan  1904 17.12.1973 
21554 Řádek Josef  1899 17.12.1973 
21555 Škédl František  1899 17.12.1973 
21556 Carda František  1914 17.12.1973 
21557 Dolanský Josef  1914 17.12.1973 
21558 Dvořák Josef  1924 17.12.1973 
21559 Jirků Antonín  1904 17.12.1973 
21560 Marx Oldřich  1909 17.12.1973 
21561 Řehák Václav  1899 17.12.1973 
21562 Švajdler Jindřich  1924 17.12.1973 
21563 Hodoši, JUDr. Josef  1924 17.12.1973 
21564 Hrdlička František  1914 17.12.1973 
21565 Ivan František  1914 17.12.1973 
21566 Jedlička František  1924 17.12.1973 
21567 Růžička Josef  1904 17.12.1973 
21568 Šanca Josef  1914 17.12.1973 
21569 Vláčil Josef  1914 17.12.1973 
21570 Adámek Josef  1894 17.12.1973 
21571 Budina Ferdinand  1909 17.12.1973 
21572 Czapek, Ing. Josef  1924 17.12.1973 
21573 Dubinský Jan  1924 17.12.1973 
21574 Jaroš Jan  1894 17.12.1973 
21575 Kmošťáková Milada  1924 17.12.1973 
21576 Kruml Vratislav  1904 17.12.1973 
21577 Leitner Josef  1899 17.12.1973 
21578 Širanec Rudolf  1924 17.12.1973 
21579 Tichopád František  1904 17.12.1973 
21580 Traganová Anežka  1904 17.12.1973 
21581 Vala Miloslav  1924 17.12.1973 
21582 Žinčík Roman  1899 17.12.1973 
21583 Lisý Milan  1924 17.12.1973 
21584 Mešťan Teodor  1914 17.12.1973 
21585 Miklánek Ján  1914 17.12.1973 
21586 Pavlovič Jozef  1914 17.12.1973 
21587 France Štefan  1904 17.12.1973 
21588 Janošík Rudolf  1899 17.12.1973 
21589 Kahúň Eduard  1909 17.12.1973 
21590 Knotek Július  1894 17.12.1973 
21591 Krivošík Rudolf  1904 17.12.1973 
21592 Muríň Viktor  1924 17.12.1973 
21593 Otrubčiak Ján  1899 17.12.1973 
21594 Chabada Martin  1904 17.12.1973 
21595 Kubiňák Juraj  1909 17.12.1973 
21596 Leporis Pavel  1924 17.12.1973 
21597 Šteller Gustáv  1904 17.12.1973 
21598 Šverla Jozef  1894 17.12.1973 
21599 Trnková Anna  1914 17.12.1973 
21600 Berežný Michal  1914 17.12.1973 
21601 Gančárová Lýdia  1904 17.12.1973 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21602 Hadžega Michal  1909 17.12.1973 
21603 Iľkiv Ján  1904 17.12.1973 
21604 Puškáš Jozef  1924 17.12.1973 
21605 Tenkáč Šimon  1904 17.12.1973 

21606   
Národní podnik Bratislavský stavební 
podnik, Bratislava   8.2.1974 

21607 Klucký, Ing. Oldřich  1924 21.2.1974 
21608 Hladký, JUDr. Rudolf  1924 1.3.1974 
21609 Gubalová Mária  1924 28.3.1974 
21610 Petrásek Jaroslav  1914 28.3.1974 
21611 Rosenfelder Josef  1914 28.3.1974 
21612 Janeček Bohumil  1914 28.3.1974 
21613 Kalous Emanuel  1914 28.3.1974 
21614 Kautský Josef  1924 28.3.1974 
21615 Šturza Jiří  1914 28.3.1974 
21616 Žemličková Zdena  1914 28.3.1974 
21617 Rovenský Jaroslav  1904 28.3.1974 
21618 Zuda Jaroslav  1914 28.3.1974 
21619 Bartážek Eduard  1894 28.3.1974 
21620 Fajkus Bohumil  1914 28.3.1974 
21621 Gola František  1909 28.3.1974 
21622 Halamíček Jaroslav  1914 28.3.1974 
21623 Klečka Vilém  1909 28.3.1974 
21624 Krůček Vilém  1914 28.3.1974 
21625 Kubala Emil  1904 28.3.1974 
21626 Přibyl Jaroslav  1904 28.3.1974 
21627 Roreček Vilém  1914 28.3.1974 
21628 Stegbauer František  1904 28.3.1974 
21629 Tydlačková Olga  1904 28.3.1974 
21630 Elsnic Antonín  1904 28.3.1974 
21631 Kraus Alois  1914 28.3.1974 
21632 Homolová Hedvika  1899 28.3.1974 
21633 Kebrdle Stanislav  1899 28.3.1974 
21634 Laňka Jaroslav  1914 28.3.1974 
21635 Levý Josef  1914 28.3.1974 
21636 Milfaitová Marie  1904 28.3.1974 
21637 Pekař Václav  1899 28.3.1974 
21638 Stádník Antonín  1889 28.3.1974 
21639 Stríček Ferdinand  1914 28.3.1974 
21640 Vevera Jaroslav  1914 28.3.1974 
21641 Zícha Jaroslav  1914 28.3.1974 
21642 Bezvoda Alois  1914 28.3.1974 
21643 Černý František  1894 28.3.1974 
21644 Gregor Jaroslav  1914 28.3.1974 
21645 Lecjaks Jan  1909 28.3.1974 
21646 Palasová Alžběta  1904 28.3.1974 
21647 Pešek Jindřich  1904 28.3.1974 
21648 Seidlová Věra  1924 28.3.1974 
21649 Svobodová Františka  1899 28.3.1974 
21650 Šmídra Jaroslav  1909 28.3.1974 
21651 Švarc Jaroslav  1914 28.3.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21652 Koukol Miloš  1914 28.3.1974 
21653 Vlk Arnošt  1914 28.3.1974 
21654 Coufal Josef  1904 28.3.1974 
21655 Duroška Štefan  1894 28.3.1974 
21656 Juras Bohumil  1899 28.3.1974 
21657 Kebrlová Anna  1924 28.3.1974 
21658 Machač Karel  1909 28.3.1974 
21659 Makal Antonín  1904 28.3.1974 
21660 Procházka Ladislav  1914 28.3.1974 
21661 Prošková Lilla  1909 28.3.1974 
21662 Šlechtová Zdeňka  1909 28.3.1974 
21663 Dvořáčková Karla  1904 28.3.1974 
21664 Hora, MUDr. Josef  1914 28.3.1974 
21665 Kepka František  1899 28.3.1974 
21666 Němeček Rudolf  1924 28.3.1974 
21667 Daněk Jan  1904 28.3.1974 
21668 Hrdlička Jan  1914 28.3.1974 
21669 Palička Josef  1914 28.3.1974 
21670 Šidláková Antonie  1914 28.3.1974 
21671 Dovala Jozef  1924 28.3.1974 
21672 Jančiga Emil  1904 28.3.1974 
21673 Petrina Matej  1924 28.3.1974 
21674 Hysko Ján  1914 28.3.1974 
21675 Hambálek Anton  1924 28.3.1974 
21676 Kaňka Pavel  1914 28.3.1974 
21677 Kováčik Vojtech  1914 28.3.1974 
21678 Šimanský Gustáv  1904 28.3.1974 
21679 Barborík Ján  1914 28.3.1974 
21680 Matej Bohumil  1899 28.3.1974 
21681 Petrík Štefan  1894 28.3.1974 
21682 Rendek Ján  1899 28.3.1974 
21683 Šille Pavel  1904 28.3.1974 
21684 Štorkán, Ing. Ladislav  1924 10.6.1974 
21685 Šulej František  1909 28.3.1974 
21686 Tisovčík Anton  1904 28.3.1974 
21687 Vavák Ivan  1904 28.3.1974 
21688 Červenka Jozef  1914 28.3.1974 
21689 Hutníková Zuzana  1914 28.3.1974 
21690 Klein Ján  1904 28.3.1974 
21691 Michalík Ondrej  1909 28.3.1974 
21692 Mollová Anna  1914 28.3.1974 
21693 Pörge Ján  1904 28.3.1974 
21694 Slezák Mikuláš  1914 28.3.1974 
21695 Tkač Štefan  1909 28.3.1974 
21696 Adamovský, pplk. Jaroslav  1924 5.4.1974 
21697 Bukartyk, mjr. Vladimír  1924 5.4.1974 
21698 Hácha, pplk. Josef  1924 5.4.1974 
21699 Ivančík, mjr. Viliam  1924 5.4.1974 
21700 Jelačič, pplk. František  1924 5.4.1974 
21701 Kaiser, pplk. František  1924 5.4.1974 
21702 Olijár, mjr. Michal  1924 5.4.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21703 Čech, mjr. Oldřich  1924 5.4.1974 
21704 Dvořák, mjr. Miroslav  1924 5.4.1974 
21705 Jeřábek, mjr. Bohuslav  1924 5.4.1974 
21706 Kozelka, pplk. Jan  1924 5.4.1974 
21707 Kynský, pplk. Josef  1924 5.4.1974 
21708 Medek, pplk. Ladislav  1924 5.4.1974 
21709 Puršl, mjr. Vladimír  1924 5.4.1974 
21710 Šikula, pplk. Jiří  1924 5.4.1974 
21711 Šrubař, kpt. Pavel  1924 5.4.1974 
21712 Vinkl, pplk. Zdeněk  1924 5.4.1974 
21713 Slobodník, pplk. Karol  1924 5.4.1974 
21714 Doucha Oldřich  1914 9.4.1974 

21715   
Kolektiv pracovníků Správy 
radiokomunikací, Bratislava  8.4.1974 

21716 Plšek, kpt. Štefan  1923 3.5.1974 
21717 Janků, Ing. CSc. Vladimír  1925 25.4.1974 
21718 Beránek, Ing. Alois  1914 25.4.1974 

21719   

Kolektiv pracujících Výzkumného 
ústavu stavebních a zemních strojů, 
Brno  25.4.1974 

21720 Kaderka Ludvík  1915 25.4.1974 
21721 Novák Jaroslav  1913 25.4.1974 
21722 Ostádal Karel  1921 25.4.1974 
21723 Vodňanská Jindřiška  1923 25.4.1974 
21724 Lhotská, JUDr. Marie  1916 25.4.1974 
21725 Kaválek Arnošt  1919 25.4.1974 
21726 Plachá Marie  1918 25.4.1974 
21727 Dufek Karel  1911 25.4.1974 
21728 Klein, pplk. JUDr. Rudolf  1924 3.5.1974 
21729 Milata, plk. Miroslav  1927 3.5.1974 

21730 Novák, pplk. 
RSDr. Karel  1926 3.5.1974 

21731 Zach, pplk. Rudolf  1926 3.5.1974 
21732 Bolek, mjr. Karel  1922 3.5.1974 
21733 Hrabě, kpt. Antonín  1918 3.5.1974 
21734 Říman, pplk. Karel  1924 3.5.1974 
21735 Chvála Jaroslav  1918 25.4.1974 
21736 Převorovský Jaroslav  1913 25.4.1974 
21737 Bulánek Eduard  1920 25.4.1974 
21738 Špička František  1913 25.4.1974 
21739 Mičuda, RSDr. Vladimír  1924 25.4.1974 
21740 Vinklárek, RSDr. Vítězslav  1924 25.4.1974 
21741 Zoubek Vladimír  1903 25.4.1974 
21742 Janoš Ferdinand  1914 25.4.1974 
21743 Pálek Václav  1913 25.4.1974 
21744 Zajíc Jaroslav  1926 25.4.1974 
21745 Vybíral Leo  1914 25.4.1974 

21746   
Kolektiv Oční optika, národní podnik, 
Praha 1  25.4.1974 

21747 Starnovský, JUDr. Zdeněk  1924 25.4.1974 
21748 Fetter František  1912 25.4.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21749 Hampl Josef  1934 25.4.1974 
21750 Kačerovská Růžena  1923 25.4.1974 
21751 Masák Květoslav  1926 25.4.1974 
21752 Štecher Václav  1913 25.4.1974 
21753 Tichý Miroslav  1929 25.4.1974 
21754 Werner Jan  1919 25.4.1974 
21755 Beran, RSDr. Otakar  1920 25.4.1974 

21756 Vyšohlíd, doc. 
CSC. Václav  1910 25.4.1974 

21757 Bogner Oldřich  1922 25.4.1974 
21758 Přeslička Josef  1916 25.4.1974 
21759 Klumpar, JUDr. Alois  1921 25.4.1974 
21760 Havlíková Zdenka  1931 25.4.1974 
21761 Roušal Václav  1922 25.4.1974 
21762 Volný, Ing. Zdeněk  1922 25.4.1974 
21763 Jiránek Bedřich  1924 25.4.1974 
21764 Kunst Bohumil  1915 25.4.1974 
21765 Kučera Zdeněk  1925 25.4.1974 
21766 Maroušek, Ing. Jiří  1923 25.4.1974 
21767 Urbánková Kamila  1913 25.4.1974 
21768 Baron Josef  1914 25.4.1974 
21769 Baštecký Josef  1916 25.4.1974 
21770 Malý Rudolf  1917 25.4.1974 
21771 Valenta František  1919 25.4.1974 
21772 Koníček Václav  1934 25.4.1974 
21773 Nedvěd Oldřich  1923 25.4.1974 
21774 Jelínek Jaroslav  1914 25.4.1974 
21775 Rybáková Růžena  1919 25.4.1974 
21776 Barák Josef  1918 25.4.1974 
21777 Pokorný, doc. Jan  1909 25.4.1974 
21778 Černý Jaroslav  1931 25.4.1974 
21779 Kalkusová Marie  1893 25.4.1974 
21780 Hrubec Antonín  1918 25.4.1974 
21781 Jarošová Anna  1927 25.4.1974 
21782 Jílek Rudolf  1914 25.4.1974 
21783 Vraštil Josef  1912 25.4.1974 
21784 Nový Josef  1913 25.4.1974 
21785 Mráz Václav  1923 25.4.1974 

21786   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Silnice, Plzeň  25.4.1974 

21787 Kurc Josef  1903 25.4.1974 
21788 Petr Jaroslav  1913 25.4.1974 
21789 Polák František  1923 25.4.1974 
21790 Frouzová Marie  1918 25.4.1974 
21791 Andrušák Jan  1921 25.4.1974 
21792 Řánek Jan  1921 25.4.1974 

21793   

Kolektiv pracujících závodu Úpravna 
uhlí, národní podnik Doly Vladimíra 
Iljiče Lenina, Komořany  25.4.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21794   

Kolektiv pracujících II. řezu skrývky 
Březno, Doly Nástup, národní podnik 
Tušimice  25.4.1974 

21795 Houser Bohuslav  1925 25.4.1974 
21796 Korec Jaroslav  1912 25.4.1974 
21797 Nejedlová Růžena  1919 25.4.1974 
21798 Veselý Oldřich  1919 25.4.1974 
21799 Caba Bedřich  1911 25.4.1974 
21800 Čichovský Václav  1919 25.4.1974 
21801 Hořejš Hubert  1904 25.4.1974 
21802 Škoda Jiří  1919 25.4.1974 
21803 Špatenka Josef  1924 25.4.1974 
21804 Caithaml Ludvík  1912 25.4.1974 
21805 Ašer, Ing. Ladislav  1921 25.4.1974 
21806 Koníř, Ing. František  1923 25.4.1974 
21807 Poklop Jaroslav  1914 25.4.1974 

21808   
Kolektiv pracovníků Šlechtitelské 
stanice Keřkov, okres Havlíčkův Brod  25.4.1974 

21809 Kopecký Jaromír  1921 25.4.1974 
21810 Tikovský Karel  1911 25.4.1974 
21811 Franc Josef  1918 25.4.1974 
21812 Klimeš, Ing. Jindřich  1913 25.4.1974 
21813 Semenec Václav  1918 25.4.1974 
21814 Falta František  1910 25.4.1974 
21815 Kříž František  1924 25.4.1974 
21816 Havránek, Ing. Valentin  1919 25.4.1974 
21817 Klimeš Matěj  1922 25.4.1974 
21818 Trávníček, Ing. František  1928 25.4.1974 
21819 Matoušek Jan  1916 25.4.1974 

21820   

Kolektiv pracovníků Výzkumného a 
vývojového ústavu elektrických strojů 
točivých, Brno  25.4.1974 

21821 Šotnar Rudolf  1914 25.4.1974 
21822 Plhoň Vladimír  1913 25.4.1974 
21823 Raiser Jaroslav  1918 25.4.1974 
21824 Trávníček Jan  1914 25.4.1974 

21825   

Kolektiv pracovníků Strojní a 
traktorové stanice Oblekovice, okres 
Znojmo  25.4.1974 

21826 Sochor František  1914 25.4.1974 

21827   

Pěvecký sbor ,,Lumír" při Domu 
kultury Revolučního odborového hnutí 
Královopolské strojírny, Brno  25.4.1974 

21828 Dočkal Rudolf  1919 25.4.1974 
21829 Bichler Jaroslav  1923 25.4.1974 
21830 Nešpor Augustin  1913 25.4.1974 
21831 Otavová Růžena  1913 25.4.1974 
21832 Pěnčík, Ing. Rudolf  1913 25.4.1974 

21833 Houbal, prof. 
MUDr. DrSc. Václav  1913 25.4.1974 

21834 Dluhoš Josef  1921 25.4.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21835 Trnka Jiří  1920 25.4.1974 
21836 Bečicová Lydie  1915 25.4.1974 
21837 Pavelka Alois  1923 25.4.1974 
21838 Petrová Ludmila  1917 25.4.1974 
21839 Prchalová Vlasta  1917 25.4.1974 
21840 Popp Vladimír  1923 25.4.1974 
21841 Pospíšil Augustin  1915 25.4.1974 
21842 Raušer Josef  1914 25.4.1974 
21843 Varhaník Jan  1913 25.4.1974 

21844 Vaněk, plk. 
požární ochrany Antonín  1912 25.4.1974 

21845 Jurek František  1913 25.4.1974 
21846 Gancarčík Rudolf  1922 25.4.1974 
21847 Rosochatecký Ferdinand  1914 25.4.1974 

21848   

Kolektiv pracovníků 
Hydrometeorologického ústavu v 
Bratislavě  10.4.1974 

21849   

Kolektiv pracovníků Státního ústavu 
pro projektování dopravních staveb 
Dopravoprojekt v Bratislavě   10.4.1974 

21850 Sýkora, Ing. Jozef  1924 10.4.1974 
21851 Kováč Gejza  1927 25.4.1974 
21852 Verdoničová Mária  1903 25.4.1974 
21853 Ammer Tarzícius  1922 25.4.1974 

21854   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Slovenské energetické 
strojírny Sergeje Mironoviče Kirova, 
Tlmače - Ing. Jozef Bobovnický, Ing. 
Ján Kováč, Ing. Gabriel Guba, CSc. 

 25.4.1974 

21855 Leiterová Anna  1903 10.4.1974 
21856 Šulek Jozef  1920 10.4.1974 
21857 Eremiáš Štefan  1917 25.4.1974 
21858 Knotek Ivan  1936 25.4.1974 
21859 Talár František  1932 25.4.1974 
21860 Jamiš Ján  1925 25.4.1974 
21861 Kostolanská Matilda  1922 25.4.1974 
21862 Matiáško Ján  1939 25.4.1974 
21863 Ševčík Ondrej  1923 25.4.1974 
21864 Hladká Zuzana  1924 10.4.1974 
21865 Paľo Ján  1924 10.4.1974 
21866 Brádňan Pavel  1919 25.4.1974 
21867 Tausková Anna  1923 25.4.1974 
21868 Okajček Štefan  1923 25.4.1974 

21869   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Pozemní stavby, Poprad  10.4.1974 

21870 Bojcura, prof. Ing. 
CSc. Andrej  1924 25.4.1974 

21871 Černý, plk. Ing. Ľudovít  1926 3.5.1974 
21872 Kačica, plk. Ing. Pavol  1924 3.5.1974 
21873 Kadlec, pplk. Jaroslav  1934 3.5.1974 
21874 Kubů, plk. Ing. Jiří  1927 3.5.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21875 Polakovič, plk. Ing. Karol  1930 3.5.1974 

21876 Růžička, plk. doc. 
Ing. CSc. Dalibor  1927 3.5.1974 

21877 Schnabel, plk. 
PhDr. Jan  1923 3.5.1974 

21878 Hřivna Květoslav  1930 25.4.1974 
21879 Kadleček Josef  1929 25.4.1974 
21880 Liška, RSDr. Stanislav  1924 25.4.1974 
21881 Mička Vladimír  1928 25.4.1974 

21882 Fjodorov Valentin 
Kalistratovič   25.4.1974 

21883 Podčufarov Ivan Ivanovič   25.4.1974 
21884 Černyšev Ivan Ivanovič   25.4.1974 
21885   Metrogiprotrans  25.4.1974 

21886   

Kolektiv závodu Inženýrských staveb 
Praha 1, oborový podnik Vojenské 
stavby, Praha  25.4.1974 

21887   

Kolektiv pracujících závodu 02, 
národní podnik, Výstavba 
kamenouhelných dolů Kladno  25.4.1974 

21888   

Kolektiv montérů oborového podniku 
výrobní hospodářské jednotky 
Českomoravská Kolben-Daněk, Praha   25.4.1974 

21889 Hlaváč, Ing. Ladislav  1929 25.4.1974 
21890 Moravec, Ing. Bohumil  1932 25.4.1974 
21891 Kupka, Ing. Miroslav  1928 25.4.1974 
21892 Kocůn Karel  1913 25.4.1974 
21893 Půža Bedřich  1927 25.4.1974 
21894 Šimáček Josef  1919 25.4.1974 
21895 Stach Václav  1899 25.4.1974 
21896 Vácha Antonín  1912 8.5.1974 

21897 Matula, prof. Ing. 
DrSc. Milan  1924 14.5.1974 

21898 Jirčák Bedřich  1914 3.7.1974 
21899 Kleibl Jan  1914 3.7.1974 
21900 Klučka Miroslav  1924 3.7.1974 
21901 Kořínek Zdeněk  1924 3.7.1974 
21902 Kysela Bohumil  1924 3.7.1974 
21903 Mádle, Ing. Rudolf  1924 3.7.1974 
21904 Renč Václav  1914 3.7.1974 
21905 Svrček Miroslav  1914 3.7.1974 
21906 Šiller Karel  1914 3.7.1974 
21907 Trnka Ladislav  1914 3.7.1974 
21908 Vodák Alois  1914 3.7.1974 
21909 Vojtěchovský Karel  1914 3.7.1974 
21910 Bis František  1914 3.7.1974 
21911 Bednář, Ing. Karel  1914 3.7.1974 
21912 Čuba Václav  1914 3.7.1974 
21913 Hübsch Bedřich  1914 3.7.1974 
21914 Janoušek Vlastimil  1914 3.7.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21915 Paier Bohumil  1914 3.7.1974 
21916 Tašner Karel  1911 3.7.1974 

21917   

Kolektiv pracujících závodu pivovar 
Velké Popovice, národní podnik 
Středočeské pivovary  3.7.1974 

21918   

Kolektiv pracujících pivovaru a 
sladovny Hanušovice, 
Severomoravských pivovarů, národní 
podnik Přerov 

 3.7.1974 

21919   

Kolektiv pracujících Čokoládoven, 
oborový podnik odštěpný závod 
Maryša, Rohatec  3.7.1974 

21920 Botka Štefan  1924 3.7.1974 
21921 Maňoušek Josef  1914 3.7.1974 
21922 Pavlacký František  1914 3.7.1974 
21923 Petrus František  1914 3.7.1974 
21924 Piťhová Jiřina  1924 3.7.1974 
21925 Rezek Bohuslav  1914 3.7.1974 
21926 Šebela Jan  1914 3.7.1974 
21927 Kapsa Stanislav  1924 3.7.1974 
21928 Kouba, Ing. Alois  1914 3.7.1974 
21929 Krůl Antonín  1914 3.7.1974 
21930 Monat Julius  1914 3.7.1974 
21931 Novotný Karel  1914 3.7.1974 
21932 Cach Vojtěch  1914 3.7.1974 
21933 Klenová Eva  1924 3.7.1974 
21934 Macák Bohumír  1909 3.7.1974 
21935 Pecháčková Františka  1904 3.7.1974 

21936 Svozilová-Johnová Hermína  1914 3.7.1974 

21937 Dobiáš, prof. 
MUDr. CSc. Jan  1914 3.7.1974 

21938 Janoušek, prof. 
Dr. CSc. Bohumír  1924 3.7.1974 

21939 Satrapa Bedřich  1914 3.7.1974 
21940 Tunys, PhMr. Jan  1914 3.7.1974 
21941 Polívka Jaroslav  1914 3.7.1974 
21942 Kaigl, Ing. Eduard  1909 3.7.1974 
21943 Kasa, JUDr. Miroslav  1909 3.7.1974 
21944 Růžička, JUDr. Jaroslav  1924 3.7.1974 
21945 Liška Tomáš  1914 3.7.1974 
21946 Procházka Josef  1914 3.7.1974 
21947 Dolejš Václav  1924 3.7.1974 
21948 Skořepa František  1914 3.7.1974 
21949 Biňovec František  1914 3.7.1974 
21950 Hruboš František  1924 3.7.1974 
21951 Nevrkla Josef  1914 3.7.1974 
21952 Tušla František  1914 3.7.1974 
21953 Klíma Václav  1924 26.6.1974 
21954 Kraus Blahoslav  1914 26.6.1974 
21955 Lukáš Karel  1914 26.6.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

21956 Duspiva Jan  1914 28.6.1974 
21957 Hadvig Štefan  1914 28.6.1974 
21958 Haurová Karolina  1894 28.6.1974 
21959 Karas Bohumil  1924 28.6.1974 
21960 Krausl Václav  1914 28.6.1974 

21961   

Kolektivu pracujících Závodu 
kancelářských strojů, národní podnik 
Zbrojovka, Brno  26.6.1974 

21962 Božoň, Ing. Albín  1914 26.6.1974 
21963 Joch, RSDr. CSc. Bohumil  1924 26.6.1974 
21964 Válek Rudolf  1924 26.6.1974 

21965   

,,Třinecký hutník", podnikový časopis 
pracujících národního podniku 
Třinecké železárny Velké říjnové 
socialistické revoluce, Třinec 

 26.6.1974 

21966 Nešpor Antonín  1914 26.6.1974 
21967 Rulf Ladislav  1914 26.6.1974 
21968 Rybka, JUDr. Jan  1914 26.6.1974 
21969 Slivenecký Václav  1914 26.6.1974 

21970   
Výzkumný ústav rozhlasu a televize, 
Praha 6  26.6.1974 

21971 Loužek František  1914 28.6.1974 
21972 Matějka, pplk. Jan  1924 28.6.1974 
21973 Oliverius Karel  1914 28.6.1974 
21974 Protiva Petr  1914 28.6.1974 
21975 Rot Jan  1924 28.6.1974 
21976 Suchý Jindřich  1914 28.6.1974 
21977 Vodák, doc. Václav  1914 28.6.1974 
21978 Voler Jaroslav  1924 28.6.1974 
21979 Zítek Josef  1914 28.6.1974 
21980 Hrbek Václav  1924 28.6.1974 
21981 Jasiok Vladislav  1914 28.6.1974 
21982 Maděra František  1914 28.6.1974 
21983 Anderle Václav  1914 28.6.1974 
21984 Balák, MUDr. Karel  1924 28.6.1974 
21985 Benda Adolf  1904 28.6.1974 
21986 Dušek Bedřich  1914 28.6.1974 
21987 Dvořák František  1914 28.6.1974 
21988 Futro Václav  1889 28.6.1974 
21989 Hamtáková Alžběta  1904 28.6.1974 
21990 Hubík František  1914 28.6.1974 
21991 Janda, JUDr. František  1924 28.6.1974 
21992 Knot František  1909 28.6.1974 
21993 Krhovský Josef  1904 28.6.1974 
21994 Neděla František  1904 28.6.1974 
21995 Mačura František  1914 28.6.1974 
21996 Opacki Alois  1914 28.6.1974 
21997 Salmon Václav  1904 28.6.1974 
21998 Šťastný, Ing. Josef  1924 28.6.1974 
21999 Vacek František  1914 28.6.1974 
22000 Zedníčková Marie  1924 28.6.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22001 Baladová Marie  1924 28.6.1974 
22002 Brhlík Ladislav  1914 28.6.1974 
22003 Dvořák Karel  1914 28.6.1974 
22004 Frank Václav  1914 28.6.1974 
22005 Hégr Václav  1914 28.6.1974 
22006 Jungmann Emil  1899 28.6.1974 
22007 Kupec Josef  1924 28.6.1974 
22008 Lejček Václav  1909 28.6.1974 
22009 Libra František  1914 28.6.1974 
22010 Lněnička Jan  1924 28.6.1974 
22011 Med Václav  1914 28.6.1974 
22012 Patera Bohumil  1904 28.6.1974 
22013 Stanislavová Věnceslava  1914 28.6.1974 
22014 Šimon Karel  1914 28.6.1974 
22015 Turina Bohumil  1904 28.6.1974 
22016 Tyle Antonín  1909 28.6.1974 
22017 Vlček Václav  1914 28.6.1974 
22018 Vrána Emil  1914 28.6.1974 
22019 Beránek Eduard  1914 28.6.1974 
22020 Bláhovec Václav  1924 28.6.1974 
22021 Dlesk František  1914 28.6.1974 
22022 Konopka Antonín  1924 28.6.1974 
22023 Kučaba Václav  1914 28.6.1974 
22024 Malečková Ida  1904 28.6.1974 
22025 Michálek Jaroslav  1924 28.6.1974 
22026 Novák Josef  1914 28.6.1974 
22027 Schöner Jaroslav  1904 28.6.1974 
22028 Soldánová Anna  1924 28.6.1974 
22029 Šmolík Stanislav  1914 28.6.1974 
22030 Bulíčková Anna  1924 28.6.1974 
22031 Heroková Ida  1909 28.6.1974 
22032 Chládek Jan  1914 28.6.1974 
22033 Lichtenberg Stanislav  1924 28.6.1974 
22034 Mach František  1914 28.6.1974 
22035 Malý Jaroslav  1924 28.6.1974 
22036 Rohanová Marie  1904 28.6.1974 
22037 Sejkanič Vasil  1914 28.6.1974 
22038 Veselý Jindřich  1914 28.6.1974 
22039 Vrátný Josef  1914 28.6.1974 
22040 Heinz, RSDr. Vladimír  1924 28.6.1974 
22041 Holík František  1914 28.6.1974 
22042 Janda Josef  1914 28.6.1974 
22043 Jurča Josef  1914 28.6.1974 
22044 Koutný Albín  1904 28.6.1974 
22045 Lněnička Viktor  1914 28.6.1974 
22046 Polášek Jan  1914 28.6.1974 
22047 Stanzel František  1889 28.6.1974 
22048 Ščotka Stanislav  1894 28.6.1974 
22049 Tomaníková Hedvika  1914 28.6.1974 
22050 Vašíček František  1924 28.6.1974 
22051 Večeřa Miloslav  1914 28.6.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22052 Adamec Miroslav  1924 28.6.1974 
22053 Bolcek Jaroslav  1924 28.6.1974 
22054 Fiala Alois  1914 28.6.1974 
22055 Fluksa František  1924 28.6.1974 
22056 Hykel Jindřich  1914 28.6.1974 
22057 Chládek Emanuel  1904 28.6.1974 
22058 Jílek, pplk. Jan  1924 28.6.1974 
22059 Marák Ctirad  1924 28.6.1974 
22060 Martinec Jan  1899 28.6.1974 
22061 Olšovec František  1924 28.6.1974 
22062 Paška František  1914 28.6.1974 
22063 Prusek František  1914 28.6.1974 
22064 Průša Josef  1914 28.6.1974 
22065 Svoboda Lev  1924 28.6.1974 
22066 Šmíd Josef  1914 28.6.1974 
22067 Šťastný František  1914 28.6.1974 
22068 Šustek František  1914 28.6.1974 
22069 Trojan Jaroslav  1914 28.6.1974 

22070 Řepiský, plk. 
JUDr. Miroslav  1924 28.6.1974 

22071 Dvořáková Mária  1924 28.6.1974 
22072 Hanzal Antonín  1914 28.6.1974 
22073 Kaifoš, Ing. Evžen  1914 28.6.1974 
22074 Novotný Josef  1924 28.6.1974 
22075 Poul Václav  1914 28.6.1974 
22076 Šalanda František  1914 28.6.1974 
22077 Šmíd Václav  1914 28.6.1974 
22078 Suchár Jozef  1924 28.6.1974 
22079 Sitárová Zdena  1924 28.6.1974 
22080 Slovák Július  1924 28.6.1974 
22081 Čapla Ignác  1924 28.6.1974 
22082 Havelka Jozef  1904 28.6.1974 
22083 Radič Jozef  1914 28.6.1974 
22084 Buzgo Vincent  1894 28.6.1974 
22085 Csáky František  1904 28.6.1974 
22086 Elšík Jozef  1894 28.6.1974 
22087 Kelecsényi Alexander  1899 28.6.1974 
22088 Rajniak Peter  1914 28.6.1974 
22089 Szüllö Július  1899 28.6.1974 
22090 Šucha Štefan  1914 28.6.1974 
22091 Caban Ernest  1924 28.6.1974 
22092 Kán František  1894 28.6.1974 
22093 Králík Karol  1904 28.6.1974 
22094 Lietava Jozef  1904 28.6.1974 
22095 Longauer Štefan  1909 28.6.1974 
22096 Baláž Ján  1914 28.6.1974 
22097 Bernát Štefan  1904 28.6.1974 
22098 Doroš Michal  1914 28.6.1974 
22099 Grohmanová Zuzana  1914 28.6.1974 
22100 Jurščák Michal  1904 28.6.1974 
22101 Kleinová Helena  1914 28.6.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22102 Laca Peter  1914 28.6.1974 
22103 Radomský Ján  1904 28.6.1974 
22104 Smik Jozef  1904 28.6.1974 
22105 Tirdiľ Štefan  1904 28.6.1974 
22106 Turok Heteš Andrej  1904 28.6.1974 
22107 Svitač Matej  1914 28.6.1974 
22108 Obrázková Květoslava  1925 2.7.1974 
22109 Švec František  1905 2.7.1974 
22110 Kurz, Ing. Karel  1922 2.7.1974 

22111   
Okresní dům pionýrů a mládeže v 
Karlových Varech  2.7.1974 

22112 Gregor Jaroslav  1924 2.7.1974 
22113 Beránková Věra  1924 2.7.1974 
22114 Jehlička Jaroslav  1913 2.7.1974 
22115 Sejvalová Zdeňka  1915 2.7.1974 
22116 Číhalová Jitka  1909 2.7.1974 
22117 Havlíček Miroslav  1925 2.7.1974 
22118 Pavlištík Otakar  1924 2.7.1974 
22119 Švendová Marie  1923 2.7.1974 
22120 Milrád Ľudovít  1918 2.7.1974 
22121 Gabúl Vojtěch  1924 2.7.1974 
22122 Kutlík Pavol  1921 2.7.1974 
22123 Malinovský Emanuel  1922 2.7.1974 
22124 Vanková Pavla  1920 2.7.1974 
22125 Gajdošová Mária  1921 2.7.1974 
22126 Chamilová Marta  1909 2.7.1974 
22127 Vondra, pplk. Jaroslav  1927 2.7.1974 
22128 Bernát Alojz  1914 10.7.1974 

22129 Bobek, plk. PhDr. 
Ing. Jozef  1924 10.7.1974 

22130 Král Jaroslav  1910 4.7.1974 
22131 Farda Ladislav  1924 4.7.1974 
22132 Olbrich Josef  1914 4.7.1974 
22133 Šoukal Josef  1914 4.7.1974 
22134 Klein Ernest  1904 28.6.1974 
22135 Turošík, Ing. Juraj  1924 10.7.1974 

22136 Rendoš, prof. 
JUDr. CSc. Ladislav  1924 10.7.1974 

22137 Vršanský, prof. 
MUDr. Vladimír  1914 10.7.1974 

22138 Vrtiak, prof. MVDr. 
DrSc. Jaroslav Otto  1924 10.7.1974 

22139   
Muzeum Slovenského národního 
povstání v Banské Bystrici  10.7.1974 

22140 Ozábal Ján  1914 10.7.1974 
22141 Rajter, doc. Ľudovít  1906 10.7.1974 
22142 Bahna Vladimír  1914 10.7.1974 
22143 Majka Jozef  1924 10.7.1974 
22144 Janota Ivan  1930 17.7.1974 
22145 Ončák Oto  1925 17.7.1974 
22146 Arendarčik Ladislav  1918 17.7.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22147 Hajný, JUDr. Štěpán  1919 17.7.1974 
22148 Hausman, arch. Josef  1908 17.7.1974 
22149 Pohorilak Jan  1918 17.7.1974 
22150 Polanský Zdeněk  1899 17.7.1974 
22151 Schneider Jaroslav  1927 17.7.1974 
22152 Tošner Jan  1914 17.7.1974 
22153 Dvořáková Sylvie  1929 17.7.1974 
22154 Sehnal Jiří  1915 17.7.1974 
22155 Fajnor Pavel  1923 17.7.1974 
22156 Fodor Peter  1927 17.7.1974 
22157 Pjura Jan  1921 17.7.1974 
22158 Szingert Ludvík  1922 17.7.1974 
22159 Čurka Jan  1922 17.7.1974 
22160 Korol Ivan  1922 17.7.1974 
22161 Laciak Ondrej  1915 17.7.1974 
22162 Piliár Jan  1913 17.7.1974 
22163 Vanický Václav  1920 17.7.1974 
22164 Kolbasňuk Jan  1916 17.7.1974 
22165 Koňásková Marie  1911 17.7.1974 
22166 Petrželka Ferdinand  1914 17.7.1974 
22167 Stříbrný František  1900 17.7.1974 
22168 Žák Antonín  1909 17.7.1974 
22169 Danielovský Nikolaj  1919 17.7.1974 
22170 Doboš Jan  1915 17.7.1974 
22171 Goceliak Petr  1915 17.7.1974 
22172 Kobulej Vasil  1918 17.7.1974 
22173 Rudy Vasiľ  1905 17.7.1974 
22174 Fibich Karel  1911 17.7.1974 
22175 Kopša Josef  1927 17.7.1974 
22176 Lacko, Ing. Vincenc  1912 17.7.1974 
22177 Matušek Anton  1919 17.7.1974 
22178 Očenáš Josef  1926 17.7.1974 
22179 Podešva Pavel  1907 17.7.1974 
22180 Hlavica František  1913 17.7.1974 
22181 Horváth Jan  1924 17.7.1974 
22182 Chlapík Štefan  1922 17.7.1974 
22183 Krpcová Elena  1924 17.7.1974 
22184 Kurtiš Josef  1920 17.7.1974 
22185 Obdržálek Martin  1914 17.7.1974 
22186 Výchopeň Jan  1914 17.7.1974 
22187 Kindernaj Ján  1920 17.7.1974 
22188 Blaško Ján  1927 17.7.1974 
22189 Greif Emil  1927 17.7.1974 
22190 Guspan Ján  1921 17.7.1974 
22191 Krištof Štefan  1917 17.7.1974 
22192 Luhový, Ing. Ladislav  1931 17.7.1974 
22193 Uher Mikuláš  1927 17.7.1974 
22194 Štefánik Ondrej  1927 17.7.1974 
22195 Borský Miloš  1914 17.7.1974 
22196 Holub Ján  1922 17.7.1974 
22197 Höes Ladislav  1922 17.7.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22198 Sadloň Viktor  1904 17.7.1974 
22199 Száraz Jozef  1906 17.7.1974 
22200 Šlapka Jozef  1915 17.7.1974 
22201 Totka Rudolf  1914 17.7.1974 
22202 Vangorík Štefan  1919 17.7.1974 
22203 Vargoško Imrich  1919 17.7.1974 
22204 Večera Pavol  1899 17.7.1974 
22205 Artman Ján  1915 17.7.1974 
22206 Betinec Ján  1907 17.7.1974 
22207 Bogár Michal  1921 17.7.1974 
22208 Čelko Jozef  1926 17.7.1974 
22209 Daniš Alexander  1910 17.7.1974 
22210 Gahúr Rudolf  1913 17.7.1974 
22211 Grznárová Helena  1907 17.7.1974 
22212 Hamas Ľudovít  1914 17.7.1974 
22213 Ivánek  Ľudovít  1912 17.7.1974 
22214 Jarolín Ján  1915 17.7.1974 
22215 Kovačovič Ján  1919 17.7.1974 
22216 Masaryk Michal  1919 17.7.1974 
22217 Mihálik Pavel  1908 17.7.1974 
22218 Sako Ján  1906 17.7.1974 
22219 Salaj Jozef  1916 17.7.1974 
22220 Snopek Jaroslav  1924 17.7.1974 
22221 Šinková Sláva  1909 17.7.1974 
22222 Školník Štefan  1919 17.7.1974 
22223 Šuhajík Jozef  1928 17.7.1974 
22224 Adam František  1915 17.7.1974 
22225 Adamec Norbert  1928 17.7.1974 
22226 Baláž Pavel  1919 17.7.1974 
22227 Balko Pavel  1923 17.7.1974 
22228 Balko Štefan  1911 17.7.1974 
22229 Bednárik Valient  1906 17.7.1974 
22230 Bohuš Ján  1914 17.7.1974 
22231 Bolfík Július  1915 17.7.1974 
22232 Cvancinger Július  1921 17.7.1974 
22233 Čurjak Aloiz  1917 17.7.1974 
22234 Demian Adam  1924 17.7.1974 
22235 Faťara Pavel  1921 17.7.1974 
22236 Francisci Martin  1922 17.7.1974 
22237 Goruša Milan  1932 17.7.1974 
22238 Greschner Kamil  1914 17.7.1974 
22239 Jágrik Peter  1915 17.7.1974 
22240 Kováč Juraj  1895 17.7.1974 
22241 Krajč Ján  1919 17.7.1974 
22242 Krajíček Ondrej  1924 17.7.1974 
22243 Kramáriková Alojzia  1925 17.7.1974 
22244 Kriška Jozef  1908 17.7.1974 
22245 Kubík Juraj  1893 17.7.1974 
22246 Kútik František  1894 17.7.1974 
22247 Lezo Milan  1926 17.7.1974 
22248 Malík Filip  1914 17.7.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22249 Mikuš Ján  1917 17.7.1974 
22250 Mikuš Vendelín  1900 17.7.1974 
22251 Milo Štefan  1918 17.7.1974 
22252 Mlynček Adam  1907 17.7.1974 
22253 Mózerová Paula  1903 17.7.1974 
22254 Petrus, Ing. Jaroslav  1926 17.7.1974 
22255 Pirošík František  1922 17.7.1974 
22256 Repáš Ján  1926 17.7.1974 
22257 Rýs Ján  1905 17.7.1974 
22258 Selepčéni Anton  1915 17.7.1974 
22259 Slosiarik Štefan  1927 17.7.1974 
22260 Svoreň, mjr. Ján  1926 17.7.1974 
22261 Šalaga Pavel  1924 17.7.1974 
22262 Štefanko Karol  1905 17.7.1974 
22263 Torňoš Ján  1919 17.7.1974 
22264 Vajs Jozef  1909 17.7.1974 
22265 Vencľová Anna  1903 17.7.1974 
22266   Obec Liptovská Lúžna  17.7.1974 
22267   Obec Partizanská Ľupča  17.7.1974 

22268   
Kolektiv Turčianských celulózek a 
papierni, národní podnik Martin  17.7.1974 

22269 Detko Ján  1896 17.7.1974 
22270 Demeter Ivan  1922 17.7.1974 
22271 Didírka Mikuláš  1923 17.7.1974 
22272 Fabian Vincent  1920 17.7.1974 
22273 Farkaš Michal  1923 17.7.1974 
22274 Fecanin, Ing. Ján  1921 17.7.1974 
22275 Fifik Jozef  1896 17.7.1974 
22276 Fraňo Jozef  1917 17.7.1974 
22277 Fridman Jozef  1921 17.7.1974 
22278 Fridrich Ján  1914 17.7.1974 
22279 Chlebová Karola  1929 17.7.1974 
22280 Kišša Anton  1922 17.7.1974 
22281 Maďar, mjr. Jaroslav  1924 17.7.1974 
22282 Mohorita Vasil  1918 17.7.1974 
22283 Mulik Peter  1920 17.7.1974 
22284 Orač Ján  1920 17.7.1974 
22285 Pavlikovský Bartolomej  1921 17.7.1974 
22286 Perečinský Michal  1913 17.7.1974 
22287 Petruška Jozef  1928 17.7.1974 
22288 Plávka Dominik  1920 17.7.1974 
22289 Repta Samuel  1917 17.7.1974 
22290 Šlachtič František  1920 17.7.1974 
22291 Švarcbacher Ján  1917 17.7.1974 
22292 Tkáč, npor. Ján  1922 17.7.1974 
22293 Tochol Emil  1916 17.7.1974 
22294 Zošák Albín  1914 17.7.1974 
22295 Olexa, mjr. Jozef  1920 17.7.1974 
22296 Beňo Ladislav  1921 17.7.1974 
22297 Janík Jozef  1927 17.7.1974 
22298 Truska, Dr. Zorard  1913 17.7.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22299 Hullová Anna  1922 17.7.1974 
22300 Zelina Ján  1921 17.7.1974 
22301 Klocháňová Lýdia  1925 17.7.1974 
22302 Rybár, Ing. Július  1919 17.7.1974 
22303 Fryc, pplk. František  1924 12.8.1974 
22304 Hadrava, kpt. Jan  1924 12.8.1974 
22305 Chrpa, mjr. Josef  1924 12.8.1974 
22306 Knížátek, mjr. Josef  1924 12.8.1974 

22307 Krouský, pplk. 
JUDr. Václav  1924 12.8.1974 

22308 Maďar, mjr. Štefan  1924 12.8.1974 
22309 Marek, mjr. Václav  1924 12.8.1974 
22310 Neuman, mjr. Jindřich  1924 12.8.1974 
22311 Novotný, pplk. Václav  1924 12.8.1974 
22312 Švarc, pplk. František  1924 12.8.1974 

22313   

Kolektiv rubačů brigády socialistické 
práce č. 201 - Jurije Gagarina, Důl 
Klement Gottwald, Libušín  29.8.1974 

22314 Trautenberger Rudolf  1933 29.8.1974 

22315   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Drevoindustria Žilina, závod 
Liptovský Hrádek  21.8.1974 

22316 Bek, mjr. Ladislav   22.8.1974 
22317 Dekr, kpt. Jan   22.8.1974 
22318 Dobrík, pplk. Ing. Viliam   22.8.1974 
22319 Doležal, pplk. Jiří   22.8.1974 
22320 Drobílek, pplk. Václav   22.8.1974 
22321 Hloušek, plk. Miloslav   22.8.1974 
22322 Hozák, pplk. Josef   22.8.1974 
22323 Hrašný, kpt. Martin   22.8.1974 
22324 Kafoněk, mjr. Stanislav   22.8.1974 
22325 Král, mjr. Ludovít   22.8.1974 
22326 Ponc, kpt. Jozef   22.8.1974 
22327 Růžička, mjr. Josef   22.8.1974 
22328 Smolka, mjr. Josef   22.8.1974 
22329 Svoboda, mjr. Václav   22.8.1974 
22330 Šefara, mjr. Emil   22.8.1974 
22331   Město Zlaté Hory  29.8.1974 
22332   Okres Bratislava - venkov  6.9.1974 
22333   Okres Košice - venkov  6.9.1974 
22334   Okres Martin  6.9.1974 
22335 Šabík, Ing. Ján  1932 6.9.1974 

22336   
Strojní a traktorová stanice 
Hurbanovo, okres Komárno  6.9.1974 

22337 Bartos, Ing. Andrej   6.9.1974 

22338   
Jednotné rolnické družstvo Diviacka 
Nová Ves, okres Prievidza  6.9.1974 

22339   
Jednotné rolnické družstvo ,,1. máj" 
Holiša, okres Lučenec  6.9.1974 

22340   
Jednotné rolnické družstvo Zvolenská 
Slatina, okres Zvolen  6.9.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22341 Mužík, Ing. Štefan  1925 6.9.1974 

22342   

Státní statek Československé strany 
práce, Streda nad Bodrogom, okres 
Trebišov  6.9.1974 

22343   

Zemědělský nákupní a zásobovací 
závod v Michalovcích, okres 
Michalovce  6.9.1974 

22344 Hnaško, Ing. Juraj  1926 6.9.1974 

22345   

Jednotné rolnické družstvo Nový Spiš 
se sídlem ve Studenci, okres Spišská 
Nová Ves  6.9.1974 

22346   
Jednotné rolnické družstvo Trebatice, 
okres Trnava  6.9.1974 

22347   

Jednotné rolnické družstvo ,,Žitný 
ostrov", Horný Bar, okres Dunajská 
Streda  6.9.1974 

22348   
Jednotné rolnické družstvo Pobedim, 
okres Trenčín  6.9.1974 

22349 Spišiaková, Ing. Mária  1926 6.9.1974 
22350 Hrivnák Ján  1914 9.9.1974 

22351 Ciger, doc. PhDr. 
MUDr. CSc. Juraj  1914 2.9.1974 

22352   okres Domažlice  6.9.1974 
22353   okres Hodonín  6.9.1974 
22354   okres Litoměřice  6.9.1974 
22355   okres Louny  6.9.1974 
22356   okres Nový Jičín  6.9.1974 
22357   okres Strakonice  6.9.1974 

22358   
Jednotné zemědělské družstvo 
Mělnické Vtelno, okres Mělník  6.9.1974 

22359 Černý Jiří  1926 6.9.1974 

22360   
Státní statek národní podnik 
Lichoceves, okres Praha - západ   6.9.1974 

22361   

Kolektiv traktoristů brigády 
socialistické práce - opravářů, 
Jednotného zemědělského družstva 
Zvírotice, okres Příbram 

 6.9.1974 

22362 Bursík František  1927 6.9.1974 

22363   

Jednotné zemědělské družstvo 
,,Nástup" Chrášťany, okres České 
Budějovice  6.9.1974 

22364   

Velkovýkrmna, obchodní podnik, 
závod 01 Třeboň, okres Jindřichův 
Hradec  6.9.1974 

22365   

Kolektiv pracujících opravárenské 
dílny Jednotného zemědělského 
družstva ,,Horácko", Strmečky, okres 
Pelhřimov  

 6.9.1974 

22366   

Kolektiv pracujících Jednotného 
zemědělského družstva ,,Zátiší", 
Hořice, okres Pelhřimov  6.9.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22367   

Jednotné zemědělské družstvo 
,,Vítězný únor" v Plíškovicích, okres 
Písek  6.9.1974 

22368   

Jednotné zemědělské družstvo 
"Přátelství" v Kvíčovicích okres 
Domažlice  6.9.1974 

22369   

Kolektiv pracujících brigády 
socialistické práce, rostlinná výroba, 
Státní statek Žlutice, okres Karlovy 
Vary 

 6.9.1974 

22370   Státní statek Stod, okres Plzeň - jih  6.9.1974 

22371   
Státní statek Úlice, okres Plzeň - 
sever  6.9.1974 

22372   
Kolektiv rostlinné výroby Březno - 
státní statek Střezov, okres Chomutov  6.9.1974 

22373 Vondráček Václav  1927 6.9.1974 

22374   

Jednotné zemědělské družstvo 
,,Vítězný únor" v Pěnčíně, okres 
Liberec  6.9.1974 

22375   
Jednotné zemědělské družstvo 
,,Úsvit", Třebňouševes  6.9.1974 

22376   
Jednotné zemědělské družstvo 
Chornice, okres Svitavy  6.9.1974 

22377   Státní statek Drnholec, okres Břeclav  6.9.1974 

22378   
Jednotné zemědělské družstvo 
Gottwaldov, okres Gottwaldov  6.9.1974 

22379   
Jednotné zemědělské družstvo ,,1. 
máje", Paseka, okres Olomouc  6.9.1974 

22380   

Závod čistící stanice v Olomouci - 
Holicích, šlechtitelský a semenářský 
podnik, Olomouc  6.9.1974 

22381   
Zemědělský nákupní a zásobovací 
závod, Olomouc   6.9.1974 

22382   

Národní podnik ,,Příroda", 
vydavatelství knih a časopisů, 
Bratislava  9.9.1974 

22383 Novotný Josef  1914 16.9.1974 
22384 Jícha Karel  1920 25.9.1974 

22385   

Kolektiv pracujících Železničních 
opraven a strojíren Šumperk, závodu 
Česká Třebová, okres Ústí nad Orlicí  25.9.1974 

22386 Kořínek Zdeněk  1924 24.9.1974 
22387 Benda Václav  1924 24.9.1974 
22388 Kratochvílová Ludmila  1919 24.9.1974 
22389 Černý Václav  1914 24.9.1974 
22390 Vytlačil Josef  1914 24.9.1974 
22391 Masař Karel  1914 24.9.1974 
22392 Vojvoda Vladislav  1904 24.9.1974 
22393 Balyová Arnoštka  1909 24.9.1974 
22394 Bidrman Václav  1909 24.9.1974 
22395 Fiřt Antonín  1904 24.9.1974 
22396 Mráz Petr  1914 24.9.1974 
22397 Pommer Karel  1914 24.9.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22398 Vodičková Marie  1919 24.9.1974 
22399 Jásek František  1894 24.9.1974 
22400 Kovačík Augustin  1914 24.9.1974 
22401 Kříž Josef  1894 24.9.1974 
22402 Eliáš Jaroslav  1914 24.9.1974 
22403 Nebl Anděloslav  1904 24.9.1974 
22404 Ondík Josef  1894 24.9.1974 
22405 Plška Cyril  1914 24.9.1974 
22406 Košťál Jan  1914 24.9.1974 
22407 Kehl Jaroslav  1914 24.9.1974 
22408 Kohout Václav  1914 24.9.1974 
22409 Ročková Libuše  1924 24.9.1974 
22410 Rychter Alois  1914 24.9.1974 
22411 Karlovský Josef  1899 24.9.1974 
22412 Málek Josef  1914 24.9.1974 
22413 Štěpánková Eliška  1914 24.9.1974 
22414 Šabaka Václav  1899 24.9.1974 

22415 Romanec, doc. 
Ing. CSc. Antonín  1914 24.9.1974 

22416 Čavajda Martin  1904 24.9.1974 
22417 Majer Ján  1899 24.9.1974 
22418 Kanina Ján  1924 24.9.1974 
22419 Palaj Ján  1914 24.9.1974 
22420 Ciger Juraj  1914 24.9.1974 
22421 Šrámek Ján  1914 24.9.1974 
22422 Haládik Ondrej  1914 24.9.1974 
22423 Hulín Anton  1904 24.9.1974 
22424 Kadlečík Štefan  1914 24.9.1974 
22425 Kalina Pavel  1904 24.9.1974 
22426 Machálek Pavol  1904 24.9.1974 
22427 Osvald Karol  1914 24.9.1974 
22428 Pecár Jozef  1904 24.9.1974 
22429 Tánczos Štefan  1899 24.9.1974 
22430 Göllner Gustáv  1914 24.9.1974 
22431 Scholtz Eduard  1904 24.9.1974 

22432   
Vojenské gymnasium Jana Žižky z 
Trocnova, Moravská Třebová   27.9.1974 

22433   
Vojenské gymnasium Slovenského 
národního povstání, Banská Bystrica  27.9.1974 

22434   Vojenský lázeňský ústav, Piešťany  27.9.1974 

22435   

Výzkumný ústav materiálu a 
technologie zbrojní výroby při katedře 
pancířů, nauky o materiálu a 
technologie zbrojní výroby Vojenské 
akademie Antonína Zápotockého 

 27.9.1974 

22436   Letecké opravny, Banská Bystrica  27.9.1974 
22437 Bielčik, pplk. Štefan  1924 27.9.1974 
22438 Blažko, pplk. Josef  1928 27.9.1974 
22439 Bóbik, plk. Jozef  1921 27.9.1974 
22440 Bohuš, pplk. Ladislav  1930 27.9.1974 
22441 Bouška, pplk. Jiří  1929 27.9.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22442 Buček, pplk. Adolf  1922 27.9.1974 
22443 Bunt, plk. Ondrej  1923 27.9.1974 
22444 Doležal, plk. Josef  1926 27.9.1974 
22445 Dvorský, pplk. Ing. Emil  1931 27.9.1974 
22446 Eichinger, plk. Stanislav  1924 27.9.1974 
22447 Fábry, pplk. Ing. Štefan  1923 27.9.1974 
22448 Fridrich, plk. Stanislav  1923 27.9.1974 
22449 Gažo, plk. Emil  1917 27.9.1974 
22450 Hromko, mjr. Vladimír  1932 27.9.1974 
22451 Jureček, pplk. Ing. Ján  1926 27.9.1974 
22452 Knotek, plk. Ing. František  1921 27.9.1974 
22453 Kopeček, pplk. Vlastimil  1932 27.9.1974 

22454 Kováčik, plk. Ing. 
CSc. Jaroslav  1930 27.9.1974 

22455 Kozel, mjr. Rudolf  1932 27.9.1974 
22456 Krejčík, plk. Ing. František  1926 27.9.1974 
22457 Kubo, mjr. Rudolf  1921 27.9.1974 
22458 Lipovský, pplk. Jaroslav  1918 27.9.1974 
22459 Maradík, pplk. Jiří  1920 27.9.1974 
22460 Matejovič, mjr. Pavol  1919 27.9.1974 
22461 Matoušek, nprap. Antonín  1923 27.9.1974 
22462 Michal, pplk. Jiří  1927 27.9.1974 

22463 Moravec, pplk. 
Ing. Karel  1924 27.9.1974 

22464 Mrňo, pplk. JUDr. Karel  1924 27.9.1974 
22465 Novák, pplk. Josef  1925 27.9.1974 
22466 Nytra, plk. PhDr. Miloslav  1930 27.9.1974 
22467 Polcar, pplk. Zdeněk  1933 27.9.1974 

22468 Pomekáč, pplk. 
Ing. Milan  1927 27.9.1974 

22469 Pondělík, plk. Ing. Stanislav  1924 27.9.1974 
22470 Praskáč, pplk. Emil  1927 27.9.1974 
22471 Přikryl, plk. Ing. František  1930 27.9.1974 
22472 Radačovský, pplk. Peter  1920 27.9.1974 
22473 Roman, plk. Ladislav  1921 27.9.1974 
22474 Ružbacký, pplk. Ján  1922 27.9.1974 
22475 Rýpar, pplk. Augustin  1925 27.9.1974 
22476 Slezák, mjr. Otakar  1924 27.9.1974 

22477 Spěváček, plk. 
Ing. Karel  1924 27.9.1974 

22478 Studnička, pplk. 
Ing. Jindřich  1923 27.9.1974 

22479 Surový, pplk. Ing. Ladislav  1925 27.9.1974 
22480 Svoboda, plk. Ing. Josef  1926 27.9.1974 
22481 Šinogl, mjr. František  1932 27.9.1974 
22482 Šlank, pplk. Ondrej  1921 27.9.1974 

22483 Špaček, plk. 
MUDr. Vojtěch  1921 27.9.1974 

22484 Šrámek, pplk. Ing. Tomáš  1931 27.9.1974 
22485 Šťastný, mjr. Zdeněk  1930 27.9.1974 
22486 Tyl, plk. Jan  1927 27.9.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22487 Uhrín, pplk. Ondrej  1923 27.9.1974 
22488 Vaněk, pplk. Ing. Čestmír  1925 27.9.1974 
22489 Vávra, mjr. Antonín  1924 27.9.1974 
22490 Vondra, pplk. Jaroslav  1927 27.9.1974 
22491 Vyhnálek, mjr. Josef  1929 27.9.1974 
22492 Waldhauser, pplk. Josef  1926 27.9.1974 

22493 Zarevúcky, plk. 
Ing. Fedor  1926 27.9.1974 

22494 Zaťko Štefan  1914 23.9.1974 
22495 Herzánová Ludmila  1894 24.9.1974 
22496 Holman Jan  1894 24.9.1974 
22497 Chod Josef  1914 24.9.1974 
22498 Chocholatý Josef  1904 24.9.1974 
22499 Janda, plk. Josef  1914 24.9.1974 
22500 Janoušek, Ing. Václav  1924 24.9.1974 
22501 Roneš Josef  1904 24.9.1974 
22502 Římal Ambrož  1904 24.9.1974 
22503 Stašek Vilém  1924 24.9.1974 
22504 Andrášek Karel  1884 24.9.1974 
22505 Kamenohorská Julie  1889 24.9.1974 
22506 Tříska Ludvík  1884 24.9.1974 
22507 Doubek Štěpán  1914 24.9.1974 
22508 Fiala Otakar  1904 24.9.1974 
22509 Horský, JUDr. Oldřich  1914 24.9.1974 
22510 Hříbal Antonín  1914 24.9.1974 
22511 Kmitl Josef  1924 24.9.1974 
22512 Krejčí František  1904 24.9.1974 
22513 Moravec Karel  1904 24.9.1974 
22514 Nezdara Karel  1914 24.9.1974 
22515 Pavlíková Marie  1904 24.9.1974 
22516 Petr Václav  1914 24.9.1974 
22517 Šikolová Božena  1914 24.9.1974 
22518 Štrof Eduard  1899 24.9.1974 
22519 Franková Anna  1899 24.9.1974 
22520 Kolářský Oldřich  1909 24.9.1974 
22521 Přibylová Marie  1909 24.9.1974 
22522 Rázková Marie  1909 24.9.1974 
22523 Ruč František  1894 24.9.1974 
22524 Volf Zdeněk  1904 24.9.1974 
22525 Beneš, JUDr. Ervín  1914 24.9.1974 
22526 Fikrlová Božena  1914 24.9.1974 
22527 Kollár Rudolf  1914 24.9.1974 
22528 Kvaček, JUDr. Jaroslav  1904 24.9.1974 
22529 Pikalová Albína  1904 24.9.1974 
22530 Spiegel Julius  1904 24.9.1974 
22531 Borka Jan  1914 24.9.1974 
22532 Kadlík Vladislav  1914 24.9.1974 
22533 Minks Vilém  1904 24.9.1974 
22534 Pechoušek Theodor  1909 24.9.1974 
22535 Růžička Josef  1899 24.9.1974 
22536 Sluka Josef  1914 24.9.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22537 Šťastný František  1904 24.9.1974 
22538 Bílek Vilém  1904 24.9.1974 
22539 Koucký Antonín  1914 24.9.1974 
22540 Machovec Jan  1914 24.9.1974 
22541 Zemanová Anna  1904 24.9.1974 
22542 Hlaváčková Jarmila  1924 24.9.1974 
22543 Koutská Štěpánka  1891 24.9.1974 
22544 Navrátil Karel  1914 24.9.1974 
22545 Pánek Hugo  1909 24.9.1974 
22546 Petřík Gabriel  1914 24.9.1974 
22547 Szurman Karel  1914 24.9.1974 

22548   
Město Vratimov - 700. výročí založení 
města   24.9.1974 

22549 Červinka Jan  1924 24.9.1974 

22550 Drbohlavová-
Kocíková Marie  1924 24.9.1974 

22551 Kovanda Václav  1909 24.9.1974 
22552 Kopecký Pavol  1904 24.9.1974 
22553 Mockovčiak Pavol  1894 24.9.1974 
22554 Páleš Ondrej  1914 24.9.1974 
22555 Bado Gustáv  1914 24.9.1974 
22556 Bohuš Ján  1914 24.9.1974 
22557 Kleffler Štefan  1914 24.9.1974 
22558 Klinko Karol  1909 24.9.1974 
22559 Kubaš Štefan  1894 24.9.1974 
22560 Lukáč Ondrej  1899 24.9.1974 
22561 Božoň Michal  1914 24.9.1974 
22562 Furo Jozef  1914 24.9.1974 
22563 Janík Vojtech  1914 24.9.1974 
22564 Kašperová Alžbeta  1914 24.9.1974 
22565 Lebovič David  1904 24.9.1974 
22566 Majher Jozef  1914 24.9.1974 
22567 Makranský Andrej  1924 24.9.1974 
22568 Pizúr Ján  1924 24.9.1974 
22569 Kalinai Ján  1904 24.9.1974 
22570 Zimmermann Rudolf  1899 24.9.1974 

22571   

Kolektiv pracovníků z oblasti 
radiokomunikační, Výzkumný ústav 
spojů v Praze vedený Ing. Ivanem 
Dererem 

 29.10.1974 

22572   

Kolektiv pracovníků hospodářského 
střediska 170, závodu 01, montážního 
podniku spojů Praha, vedeného Ing. 
Emilem Rejfířem  

 29.10.1974 

22573 Blecha Kristian  1914 24.10.1974 
22574 Krčmář, Ing. Zdeněk  1924 24.10.1974 
22575 Senczák Josef  1914 24.10.1974 
22576 Šťastný Josef  1914 24.10.1974 
22577 Svoboda Miroslav  1924 5.11.1974 
22578 Benka-Rybár Andrej  1914 15.10.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22579 Baturov, CSc. Boris 
Borisovič   10.12.1974 

22580 Jurčenko Jurij 
Fjodorovič   10.12.1974 

22581 Pčelin Michail 
Michailovič   10.12.1974 

22582 Vozandych Josef  1914 16.12.1974 
22583 Aresta, RSDr. Anton  1925 23.12.1974 

22584 Hrozienčik, prof. 
PhDr. DrSc. Jozef  1915 23.12.1974 

22585 Zachar, MUDr. 
DrSc. Jozef  1925 23.12.1974 

22586 Franko Jozef  1925 23.12.1974 
22587 Jánoš Anton  1925 23.12.1974 
22588 Gerek, Ing. Ján  1915 23.12.1974 
22589 Juhoš Vavrinec  1925 23.12.1974 

22590 Ďurina, doc. Ing. 
CSc. Štefan  1915 23.12.1974 

22591 Ponťuch, MUDr. 
CSc. Anton  1915 23.12.1974 

22592 Hirner, PhDr. Teodor  1910 23.12.1974 
22593 Jonáš Ján  1919 23.12.1974 

22594   
Kolektívu pracovníkov Krajového 
divadla v Nitre - 25. výročie založenia  23.12.1974 

22595 Doležal František  1915 23.12.1974 
22596 Cabal Václav  1915 23.12.1974 
22597 Onlehla, Ing. Drahomír  1925 23.12.1974 
22598 Pavala František  1895 23.12.1974 

22599   

Ústředí veterinárních asanačních 
ústavů Československé socialistické 
republiky, Písnice, okres Praha-západ  23.12.1974 

22600 Babišta Jaroslav  1915 23.12.1974 
22601 Martínek František  1915 23.12.1974 
22602 Rabiška Rudolf  1915 23.12.1974 
22603 Brzokoupil Jan  1915 23.12.1974 
22604 Findeis Josef  1915 23.12.1974 
22605 Humlíček Josef  1915 23.12.1974 
22606 Kalecký František  1925 23.12.1974 
22607 Lukavec Miloslav  1915 23.12.1974 
22608 Medek Karel  1915 23.12.1974 
22609 Panuška Antonín  1915 23.12.1974 
22610 Jakš-Pirnik Václav  1915 23.12.1974 
22611 Rauch, prof. František  1910 23.12.1974 
22612 Říha, prof. Vladimír  1905 23.12.1974 
22613 Kopřiva, JUDr. Josef  1915 23.12.1974 
22614 Uzel Jaroslav  1915 23.12.1974 
22615 Sláma, JUDr. František  1915 23.12.1974 
22616 Novák Alois  1915 23.12.1974 

22617 Grolig, prof. Dr. 
Ing. DrSc. Alois  1915 23.12.1974 

22618 Prošek, JUDr. Jaroslav  1915 23.12.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22619 Brabenec, JUDr. Jan  1925 23.12.1974 
22620 Jirák, Ing. CSc. Jindřich  1915 23.12.1974 
22621 Krch, Ing. Václav  1915 23.12.1974 
22622 Matoušek Josef  1915 23.12.1974 

22623   
Valašské muzeum v přírodě v 
Rožnově pod Radhoštěm  23.12.1974 

22624 Syrovátka Jan  1915 23.12.1974 
22625 Dostál Ladislav  1915 23.12.1974 
22626   Město Heřmanův Městec  23.12.1974 
22627 Müller Karel  1915 23.12.1974 

22628   
Kolektiv členů výrobního družstva 
Zádruha, Praha  23.12.1974 

22629 Fuhrmann Emil  1915 23.12.1974 
22630 Fiala Jaroslav  1915 23.12.1974 
22631 Roleček Otakar  1915 23.12.1974 
22632 Boháč Jaroslav  1925 23.12.1974 
22633 Carda František  1925 23.12.1974 
22634 Pšenák, Ing. Ján  1925 23.12.1974 
22635 Baláš, Ing. Jaromír  1925 23.12.1974 
22636 Boháčik Rudolf  1915 23.12.1974 
22637 Jadrný, RSDr. Zdeněk  1925 23.12.1974 
22638 Jirout, Ing. Zdeněk  1925 23.12.1974 
22639 Kalináč Anton  1915 23.12.1974 
22640 Míka, Ing. Václav  1915 23.12.1974 
22641 Šinkora Alois  1915 23.12.1974 
22642 Vlasatý Vladislav  1925 23.12.1974 

22643   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Safina, Vestec  23.12.1974 

22644 Junek František  1915 23.12.1974 
22645 Pour Karel  1925 23.12.1974 
22646 Kouřil, Ing. František  1925 23.12.1974 
22647 Vachel, Ing. Jan  1915 23.12.1974 
22648 Vaculčík Josef  1925 23.12.1974 
22649 Cetl Josef  1915 23.12.1974 
22650 Jína Karel  1925 23.12.1974 
22651 Krampera Josef  1915 23.12.1974 
22652 Krulišová Anna  1895 23.12.1974 
22653 Musil Bohumil  1925 23.12.1974 
22654 Rejhon Jaroslav  1915 23.12.1974 
22655 Šilhan František  1900 23.12.1974 
22656 Vohanka Karel  1895 23.12.1974 
22657 Benda Antonín  1900 23.12.1974 
22658 Čapek Antonín  1905 23.12.1974 
22659 Dragounová Věra  1925 23.12.1974 
22660 Fišerová Marie  1905 23.12.1974 
22661 Jansa František  1915 23.12.1974 
22662 Jaroš Josef  1915 23.12.1974 
22663 Kodet Josef  1900 23.12.1974 
22664 Krátký Bohumil  1915 23.12.1974 
22665 Kubát Josef  1905 23.12.1974 
22666 Kudrnová Anna  1900 23.12.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22667 Lukáš Josef  1915 23.12.1974 
22668 Macek Ladislav  1905 23.12.1974 
22669 Mika Karel  1905 23.12.1974 
22670 Plevka Josef  1905 23.12.1974 
22671 Sopr Jan  1915 23.12.1974 
22672 Šulc Miroslav  1925 23.12.1974 
22673 Švarc Karel  1915 23.12.1974 
22674 Veselý Josef  1915 23.12.1974 
22675 Žlůva Josef  1905 23.12.1974 
22676 Dědek, JUDr. Břetislav  1925 23.12.1974 
22677 Kosobud Josef  1915 23.12.1974 
22678 Nekvasil Karel  1905 23.12.1974 
22679 Nousková Marie  1890 23.12.1974 
22680 Chaloupek Karel  1915 23.12.1974 
22681 Kurka Emil  1925 23.12.1974 
22682 Musil Josef  1915 23.12.1974 
22683 Rydvan Karel  1900 23.12.1974 
22684 Veselý Otakar  1925 23.12.1974 
22685 Vodrisková Božena  1905 23.12.1974 
22686 Zachovalová Anna  1905 23.12.1974 
22687 Beer Josef  1905 23.12.1974 
22688 Beneš Antonín  1915 23.12.1974 
22689 Bůcha Jan  1905 23.12.1974 
22690 Karban František  1915 23.12.1974 
22691 Motys František  1915 23.12.1974 
22692 Novák, Ing. František  1925 23.12.1974 
22693 Rejthar Karel  1915 23.12.1974 
22694 Sýkora Josef  1915 23.12.1974 
22695 Walter, MVDr. Václav  1915 23.12.1974 
22696 Abrahám Josef  1925 23.12.1974 
22697 Gritz Bedrich  1905 23.12.1974 
22698 Fišer Vratislav  1915 23.12.1974 
22699 Haviar Ladislav  1915 23.12.1974 
22700 Hons Antonín  1915 23.12.1974 
22701 Kolář Eduard  1915 23.12.1974 
22702 Konečný Josef  1915 23.12.1974 
22703 Mazour Alois  1915 23.12.1974 
22704 Meluzínová Marie  1925 23.12.1974 
22705 Michálek Vítězslav  1915 23.12.1974 
22706 Müller Vilém  1925 23.12.1974 
22707 Nitsch František  1925 23.12.1974 
22708 Novák Vlastislav  1925 23.12.1974 
22709 Simonides Josef  1925 23.12.1974 
22710 Toman Josef  1925 23.12.1974 
22711 Veselý Josef  1905 23.12.1974 
22712 Vítek Stanislav  1915 23.12.1974 
22713 Bednář Bohumil  1915 23.12.1974 
22714 Florek František  1910 23.12.1974 
22715 Grossmannová Irena  1905 23.12.1974 
22716 Komolý, RSDr. Miroslav  1925 23.12.1974 
22717 Lazar Josef  1915 23.12.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22718 Málek Josef  1925 23.12.1974 
22719 Mrozovský Zdeněk  1925 23.12.1974 
22720 Pastorek Jozef  1915 23.12.1974 
22721 Robíček Vilém  1915 23.12.1974 
22722 Rohel, JUDr. Josef  1925 23.12.1974 
22723 Tábor Lubomír  1925 23.12.1974 
22724 Brůna Miroslav  1915 23.12.1974 
22725 Filo, JUDr. Jozef  1925 23.12.1974 
22726 Chalabala, Ing. Josef  1915 23.12.1974 
22727 Jiřík, JUDr. Stanislav  1915 23.12.1974 
22728 Řezníček Rudolf  1910 23.12.1974 
22729 Doležal, Ing. Jaromír  1925 23.12.1974 
22730 Havelka Viktor  1925 23.12.1974 
22731 Hradil Vladimír  1915 23.12.1974 
22732 Hynek Vladimír  1925 23.12.1974 
22733 Krátký Matěj  1915 23.12.1974 
22734 Tóth Josef  1915 23.12.1974 
22735 Fekete František  1905 23.12.1974 
22736 Strulovič Dávid  1905 23.12.1974 
22737 Sirota František  1915 23.12.1974 
22738 Bošanský Štefan  1915 23.12.1974 
22739 Bzdúšek, Ing. Ján  1925 23.12.1974 
22740 Dehner František  1915 23.12.1974 
22741 Füssy Július  1905 23.12.1974 
22742 Chrastinová Viera  1905 23.12.1974 
22743 Kudláč Anton  1905 23.12.1974 
22744 Lefflerová Nina  1925 23.12.1974 
22745 Noga Ferdinand  1915 23.12.1974 
22746 Pelikán Ján  1915 23.12.1974 
22747 Števko Jozef  1915 23.12.1974 
22748 Zupková Božena  1900 23.12.1974 
22749 Beňo Štefan  1915 23.12.1974 
22750 Bohuš Pavol  1915 23.12.1974 
22751 Číž Juraj  1905 23.12.1974 
22752 Hajtol Jozef  1900 23.12.1974 
22753 Majer Juraj  1895 23.12.1974 
22754 Mravec Ladislav  1915 23.12.1974 
22755 Oravec Ondrej  1900 23.12.1974 
22756 Paulečko Jozef  1900 23.12.1974 
22757 Petráš Rudolf  1895 23.12.1974 
22758 Vajcík Alexander  1905 23.12.1974 
22759 Zvara Ondrej  1925 23.12.1974 
22760 Krajňák Anton  1905 23.12.1974 
22761 Rychvalský Jozef  1905 23.12.1974 
22762 Šedovič Ján  1915 23.12.1974 
22763 Škamla Pavol  1915 23.12.1974 
22764 Šmida Ján  1915 23.12.1974 
22765 Švanda Vojtech  1915 23.12.1974 
22766 Goldschmidt, Ing. Ján  1927 23.12.1974 
22767 Kehér, Ing. Jozef  1935 23.12.1974 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22768 Němec, prof. Ing. 
Dr. DrSc. Jaroslav  1921 23.12.1974 

22769 Slezák Václav  1914 23.12.1974 
22770 Pátek Zdeněk  1921 23.12.1974 

22771   

Kolektiv vědecko-výzkumné základny 
jaderné energetiky Atomová 
elektrárna, národní podnik, Jaslovské 
Bohunice 

 23.12.1974 

22772   

Kolektiv pracovníků dodavatelského 
závodu oborový podnik 
Českomoravská Kolben-Daněk 
vedený Ing. Vladimírem Hojkou, Praha 

 23.12.1974 

22773   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Elektromontážní závody, 
Praha  23.12.1974 

22774   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Vítkovice - železárny a 
strojírny Klementa Gottwalda vedený 
Ing. Janem Hladkým, Ostrava  

 23.12.1974 

22775   

Kolektiv pracovníků Výzkumného 
ústavu chemických zařízení v Brně, 
vedený Ing. Janem Mynářem  23.12.1974 

22776   

Kolektiv pracovníků závodu přístrojů a 
automatizace Dodavatelského 
podniku Praha, závod Bratislava   23.12.1974 

22777   

Kolektiv pracovníků úseku 2 
Výzkumného ústavu zváračského v 
Bratislave, vedený Ing. Júliusem 
Zekem, CSc. 

 23.12.1974 

22778   

Tříčlenný kolektiv pracovníků 
národního podniku První brněnská 
strojírna, závody Klementa Gottwalda 
v Brně, ve složení doc. Ing. František 
Dubšek, Ing. Kamil Souček, Miroslav 
Motl 

 23.12.1974 

22779 Nálepka Jozef  1925 16.1.1975 
22780 Hejč Josef  1925 16.1.1975 
22781 Jablonský Mečislav  1925 16.1.1975 
22782 Lojan, Ing. Pavel  1930 15.1.1975 

22783   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Chemkostav, stavební správa 
200, Michalovce  15.1.1975 

22784   

Kolektiv pracovníků oborového 
podniku Vojenských staveb Praha 
vedeného Aloisem Mouchou,  výrobní 
správa České Budějovice 

 20.1.1975 

22785 Krejčí Oskar  1915 10.2.1975 

22786   

Jednotné zemědělské družstvo 
Krásná Ves - Líny, okres Mladá 
Boleslav  14.2.1975 

22787   
Jednotné zemědělské družstvo 
Rozkvět v Bašnicích, okres Jičín  14.2.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22788   

Jednotné zemědělské družstvo 
Zdeňka Nejedlého, Dolany, okres 
Náchod  14.2.1975 

22789   

Kolektiv pracovníků rostlinné výroby 
Jednotného zemědělského družstva 
Rozvoj v Prašticích, okres Kroměříž  14.2.1975 

22790   
Jednotné zemědělské družstvo Bílá 
Lhota v Rimicích, okres Olomouc  14.2.1975 

22791   
Jednotné zemědělské družstvo 
Morava, Kojetín, okres Přerov  14.2.1975 

22792   
Jednotné rolnické družstvo Zlatná na 
Ostrově, okres Komárno  14.2.1975 

22793   
Jednotné rolnické družstvo 
Kamanová, okres Topoľčany  14.2.1975 

22794   
Jednotné rolnické družstvo Horovce, 
okres Michalovce  14.2.1975 

22795   
Jednotné rolnické družstvo Podolie, 
okres Trenčín  14.2.1975 

22796   

Jednotné zemědělské družstvo 
Vysočina se sídlem v Petrovicích, 
okres Pelhřimov   14.2.1975 

22797   
Jednotné zemědělské družstvo 
Rovnost v Brtnici, okres Jihlava   14.2.1975 

22798   
Semenářský státní statek ve Velké 
Lomnici, okres Poprad  14.2.1975 

22799   
Jednotné rolnické družstvo Jurová, 
okres Dunajská Streda  14.2.1975 

22800   
Jednotné rolnické družstvo Selice, 
okres Galanta  14.2.1975 

22801 Bozděch, kpt. Josef  1925 14.2.1975 
22802 Buťa, kpt. Vladimír  1925 14.2.1975 
22803 Kankrlík, pplk. Josef  1925 14.2.1975 
22804 Kaplan, kpt. Miroslav  1920 14.2.1975 
22805 Kočica, mjr. Jaroslav  1925 14.2.1975 
22806 Kokta, mjr. Emil  1925 14.2.1975 
22807 Král, plk. Ing. Ján  1925 14.2.1975 
22808 Králíček, mjr. Alois  1925 14.2.1975 
22809 Krejčí, mjr. Josef  1925 14.2.1975 
22810 Kudělka, mjr. Vlastimil  1925 14.2.1975 
22811 Matějka, mjr. Stanislav  1925 14.2.1975 
22812 Novotný, plk. Jiří  1925 14.2.1975 
22813 Pašiak, pplk. Ľudevít  1925 14.2.1975 
22814 Šebeňa, pplk. Michal  1925 14.2.1975 
22815 Urban, mjr. František  1925 14.2.1975 
22816 Tutko, pplk. Jozef  1925 14.2.1975 
22817 Zubal, mjr. Michal  1925 14.2.1975 
22818 Žitňan, mjr. Michal  1925 14.2.1975 
22819 Lietavec Jozef  1915 7.3.1975 
22820 Matuška František  1895 7.3.1975 
22821 Varga Jozef  1905 7.3.1975 
22822 Kovář, MUDr. František  1915 13.3.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22823 Jiříková, MUDr. Danuše  1915 13.3.1975 
22824 Hronec, pplk. Gejza  1925 28.3.1975 
22825 Kadlec Josef  1915 28.3.1975 
22826 Klimša Ladislav  1925 28.3.1975 
22827 Kolbušovský Jan  1905 28.3.1975 
22828 Konečný Vladimír  1915 28.3.1975 
22829 Kotas Pavel  1915 28.3.1975 
22830 Krygel, MUDr. Ota  1915 28.3.1975 
22831 Sypták Alois  1915 28.3.1975 
22832 Šimčík František  1915 28.3.1975 
22833 Urbánek, Ing. Václav  1925 28.3.1975 
22834 Weiser Vilibald  1900 28.3.1975 
22835 Dudek, plk. Josef  1925 28.3.1975 
22836 Zelenková Marie  1900 28.3.1975 
22837 Cipra Václav  1925 28.3.1975 
22838 Flosman Oldřich  1925 28.3.1975 

22839   

Město Frýdlant nad Ostravicí, okres 
Frýdek-Místek (u příležitosti 700. 
výročí založení města)  25.4.1975 

22840 Částka Jan  1915 28.3.1975 
22841 Kříž Oldřich  1915 28.3.1975 
22842 Kuncl Ladislav  1925 28.3.1975 
22843 Kušková Božena  1905 28.3.1975 
22844 Nekola Václav  1905 28.3.1975 
22845 Řeřicha Jan  1915 28.3.1975 
22846 Šefl Ladislav  1915 28.3.1975 
22847 Větrovcová Margot  1915 28.3.1975 
22848 Šmídl Josef  1915 28.3.1975 
22849 Brůža, JUDr. Josef  1915 28.3.1975 
22850 Fiala Jaroslav  1905 28.3.1975 
22851 Helešic Jan  1915 28.3.1975 
22852 Jiřikovský Jakub  1915 28.3.1975 

22853 Kolomazník, 
MUDr. Ladislav  1915 28.3.1975 

22854 Kosour Jaroslav  1915 28.3.1975 
22855 Kudela Josef  1915 28.3.1975 
22856 Málek Robert  1915 28.3.1975 
22857 Melichar, Ing. Vlastimil  1925 28.3.1975 
22858 Melkus Rudolf  1905 28.3.1975 
22859 Pospíšek František  1915 28.3.1975 
22860 Řádek Jaroslav  1925 28.3.1975 
22861 Schejbal František  1915 28.3.1975 
22862 Stuchlík Jaromír  1915 28.3.1975 
22863 Vrzal Josef  1915 28.3.1975 
22864 Wenzel Antonín  1925 28.3.1975 
22865 Bursík Jiří  1915 28.3.1975 
22866 Jakoubek Antonín  1915 28.3.1975 
22867 Chudlařský Josef  1915 28.3.1975 
22868 Pokorný Emanuel  1915 28.3.1975 
22869 Švihla Vojtěch  1915 28.3.1975 
22870 Voznica Drahoslav  1925 28.3.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22871 Červenka Josef  1925 28.3.1975 
22872 Hoffmann Jan  1925 28.3.1975 
22873 Honzátko Rudolf  1905 28.3.1975 
22874 Kočí Miroslav  1915 28.3.1975 
22875 Křikava Ladislav  1915 28.3.1975 
22876 Kubeš František  1925 28.3.1975 

22877 Musil, doc. Ing. 
CSc. Jaromír  1925 28.3.1975 

22878 Pešina Josef  1925 28.3.1975 
22879 Poupětová Ladislava  1925 28.3.1975 
22880 Povejšilová Františka  1920 28.3.1975 
22881 Prchal Bohumil  1905 28.3.1975 
22882 Rajtrman František  1915 28.3.1975 
22883 Roček Václav  1915 28.3.1975 
22884 Řezníček František  1915 28.3.1975 
22885 Stibor Jaroslav  1925 28.3.1975 
22886 Tichý Jaroslav  1915 28.3.1975 
22887 Trpák Josef  1900 28.3.1975 
22888 Trunc Alois  1905 28.3.1975 
22889 Vetiška František  1900 28.3.1975 
22890 Brych Václav  1895 28.3.1975 
22891 Frýzková Marie  1900 28.3.1975 
22892 Horák, Ing. Jaroslav  1925 28.3.1975 
22893 Hrbek Jiří  1915 28.3.1975 
22894 Krejza Zdeněk  1925 28.3.1975 
22895 Šeda Zbyněk  1925 28.3.1975 
22896 Vobecký Karel  1915 28.3.1975 
22897 Vocásková Božena  1915 28.3.1975 
22898 Vyhnálek Karel  1895 28.3.1975 
22899 Hajný Vojtěch  1915 28.3.1975 
22900 Jedlička František  1915 28.3.1975 
22901 Masojídek Vilém  1885 28.3.1975 
22902 Němec Jaroslav  1915 28.3.1975 
22903 Popelka Jan  1915 28.3.1975 
22904 Hrdina Josef  1905 28.3.1975 
22905 Pipek Karel  1915 28.3.1975 
22906 Prošek Zdeněk  1925 28.3.1975 
22907 Samek František  1915 28.3.1975 
22908 Šemberová Cecilie  1875 28.3.1975 
22909 Žofák Ladislav  1915 28.3.1975 
22910 Čapková Zdeňka  1925 28.3.1975 
22911 Dohnal Václav  1925 28.3.1975 
22912 Herout Karel  1915 28.3.1975 
22913 Hrdý František  1915 28.3.1975 
22914 Uher Emanuel  1905 28.3.1975 
22915 Rejhon Rudolf  1915 28.3.1975 
22916 Hurtíková Mária  1915 28.3.1975 
22917 Karabín Štefan  1905 28.3.1975 
22918 Frankl Zoltán  1915 28.3.1975 
22919 Lukács František  1905 28.3.1975 
22920 Hrdlica Klement  1905 28.3.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22921 Bizub František  1925 28.3.1975 
22922 Bučík Matej  1925 28.3.1975 
22923 Heriban Vincent  1915 28.3.1975 
22924 Trenčanský Štefan  1915 28.3.1975 
22925 Vetrák, Ing. Jozef  1915 28.3.1975 
22926 Blanár Anton  1925 28.3.1975 
22927 Fillo Peter  1905 28.3.1975 
22928 Ištvaník Ján  1905 28.3.1975 
22929 Károly Šimon  1905 28.3.1975 
22930 Lúčka Koloman  1900 28.3.1975 
22931 Placatka Ján  1905 28.3.1975 
22932 Ploštica Juraj  1900 28.3.1975 
22933 Turanský Štefan  1905 28.3.1975 
22934 Guláš Ján  1925 28.3.1975 
22935 Magera Štefan  1915 28.3.1975 
22936 Sivý Andrej  1925 28.3.1975 
22937 Budaj Ondrej  1925 28.3.1975 
22938 Polák Jozef  1925 28.3.1975 
22939 Berger Josef  1918 1.4.1975 
22940 Dvořák Josef  1919 1.4.1975 
22941 Krejča, Ing. František  1930 1.4.1975 
22942 Kropáč Vladimír  1919 1.4.1975 
22943 Šatra Václav  1915 1.4.1975 
22944 Ťapák, Ing. Peter  1921 1.4.1975 
22945 Čech Josef  1924 4.4.1975 
22946 Krošlák, plk. Mikuláš  1926 2.4.1975 

22947   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Chemlon v Humenném  2.4.1975 

22948 Hrivnák, Ing. Pavol  1931 9.4.1975 

22949   
České vinařské závody, národní 
podnik, závod Starý Plzenec  24.4.1975 

22950 Limgerg, Ing. Jaroslav  1925 24.4.1975 
22951 Malý, JUDr. Karel  1920 24.4.1975 
22952 Malina, mjr. František  1925 24.4.1975 
22953 Sander, kpt. Antonín  1920 24.4.1975 

22954   
Výzkumný ústav živočišné výroby v 
Nitře  10.4.1975 

22955 Abrt, pplk. Pavol  1922 16.4.1975 
22956 Berger, mjr. Vlastimil  1920 16.4.1975 
22957 Buchvaldek, plk. Milan  1931 16.4.1975 
22958 Janča, plk. JUDr. Emil  1921 16.4.1975 
22959 Janůrek, pplk. Josef  1927 16.4.1975 
22960 Kaštánek, pplk. Josef  1926 16.4.1975 
22961 Kavalír, mjr. Oldřich  1927 16.4.1975 
22962 Kraus, pplk. František  1925 16.4.1975 
22963 Křenek, pplk. Václav  1924 16.4.1975 
22964 Němec, pplk. Josef  1929 16.4.1975 
22965 Pačesa, mjr. Jozef  1927 16.4.1975 
22966 Pathy, plk. JUDr. Rudolf  1923 16.4.1975 
22967 Pospíšil, plk. Vladimír  1919 16.4.1975 
22968 Radimec, mjr. Miloš  1923 16.4.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

22969 Rychetský, pplk. Václav  1923 16.4.1975 
22970 Soukup, pplk. Ladislav  1924 16.4.1975 
22971 Šanta, plk. Miloslav  1929 16.4.1975 
22972 Švarc, kpt. Jindřich  1920 16.4.1975 

22973 Veselovský, pplk. 
JUDr. Martin  1925 16.4.1975 

22974 Votruba, plk. Ing. Rudolf  1916 16.4.1975 

22975   
Školní pluk Civilní obrany, Varnsdorf, 
federální ministerstvo vnitra  16.4.1975 

22976   
Kolektiv Ústřední hudby federálního 
ministerstva vnitra  16.4.1975 

22977 Červenka, pplk. Bohumil  1920 16.4.1975 
22978 Doležal, mjr. Josef  1921 16.4.1975 
22979 Fencl, mjr. Štěpán  1920 16.4.1975 
22980 Chadt, pplk. František  1919 16.4.1975 
22981 Charuza, pplk. Vlastimil  1922 16.4.1975 
22982 Chudoba, plk. Oldřich  1926 16.4.1975 
22983 Klouda, mjr. Jaroslav  1922 16.4.1975 
22984 Novák, pplk. Jaromír  1920 16.4.1975 
22985 Šilhánek, pplk. Jindřich  1923 16.4.1975 
22986 Štébl, pplk. Jaroslav  1916 16.4.1975 
22987 Bajnok, pplk. Josef  1920 16.4.1975 
22988 Hanzely, mjr. Štefan  1925 16.4.1975 
22989 Štefanik, kpt. Július  1920 16.4.1975 
22990 Tunega, pplk. Ing. Vincent  1923 16.4.1975 
22991 Ušák Jozef  1921 16.4.1975 
22992   Město Bakov nad Jizerou  17.4.1975 
22993   Obec Libušín, okres Kladno  17.4.1975 
22994   Obec Milín, okres Příbram  17.4.1975 
22995   Město Aš, okres Cheb  17.4.1975 
22996   Město Jáchymov, okres Karlovy Vary  17.4.1975 
22997   Město Tachov  17.4.1975 
22998   Obec Hanušovice, okres Šumperk  17.4.1975 
22999   Město Havířov, okres Karviná  17.4.1975 
23000   Město Štramberk, okres Nový Jičín  17.4.1975 
23001   Město Chomutov  17.4.1975 
23002   Město Liberec  17.4.1975 
23003   Město Mimoň, okres Česká Lípa  17.4.1975 
23004   Obec Chuchelna, okres Semily  17.4.1975 
23005   Obec Sobiňov, okres Havlíčkův Brod  17.4.1975 
23006   Obec Mrákotín, okres Jihlava  17.4.1975 
23007   Město Třebíč  17.4.1975 

23008   
obec Nová Včelnice, okres Jindřichův 
Hradec   17.4.1975 

23009   Město Vimperk, okres Prachatice  17.4.1975 
23010   Město Lučenec  17.4.1975 
23011   Město Žilina  17.4.1975 

23012   
Město Rájec nad Rajčankou, okres 
Žilina  17.4.1975 

23013   Obec Malinová, okres Prievidza  17.4.1975 
23014   Obec Prietrž, okres Senica  17.4.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23015   Město Topoľčany  17.4.1975 
23016   Město Vrbová, okres Trnava   17.4.1975 

23017   

Kolektiv pracovníků 
Vědeckovýzkumného uhelného ústavu 
v Ostravě-Radvanicích   25.4.1975 

23018 Exner Karel  1921 25.4.1975 
23019 Kárník František  1915 25.4.1975 
23020 Pryglová Juliana  1922 25.4.1975 
23021 Dziadzio Leopold  1916 25.4.1975 
23022 Macák Jan  1915 25.4.1975 
23023 Matuška Vladislav  1925 25.4.1975 
23024 Stolář Jaromír  1928 25.4.1975 
23025 Zapletal, Ing. Rostislav  1920 25.4.1975 

23026   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Rudné doly Jeseník, závod 
Vitošov  25.4.1975 

23027 Růžička Josef  1914 25.4.1975 

23028   
Kolektiv pracujících železniční stanice 
Ostrava-hlavní nádraží  25.4.1975 

23029 Hlucháň Josef  1917 24.4.1975 

23030   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Papcel strojírny pro průmysl 
celulózy a papíru Litovel, okres 
Olomouc 

 24.4.1975 

23031   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Slezan, závod 03, Frýdek-
Místek  24.4.1975 

23032 Andrlík Antonín  1919 24.4.1975 

23033   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Hranické cementárny a 
vápenice, Hranice  24.4.1975 

23034 Machala Stanislav  1931 24.4.1975 
23035   Vysoká škola báňská v Ostravě  24.4.1975 
23036 Cempírek Bohumír  1914 24.4.1975 
23037 Havelka Oldřich  1914 24.4.1975 
23038 Bosák Ervín  1907 25.4.1975 
23039 Dvořák Karel  1911 25.4.1975 
23040 Horák František  1919 25.4.1975 
23041 Kurfürst, JUDr. Zdeněk  1917 25.4.1975 
23042 Malec Jaromír  1920 25.4.1975 
23043 Mikeska Kazimír  1914 25.4.1975 
23044 Mynář, Ing. Vladimír  1929 25.4.1975 
23045 Sorek Jan  1916 25.4.1975 
23046 Vondráček Martin  1904 25.4.1975 
23047 Zima Emil  1922 25.4.1975 

23048   
Kolektiv pracujících železniční stanice 
Přerov  25.4.1975 

23049   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Československá státní 
automobilová doprava, Ostrava   28.4.1975 

23050 Andrýsek, plk. František  1920 25.4.1975 
23051 Hrubík, plk. Ing. Ján  1927 25.4.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23052 Kichererová, prap. Věra  1918 25.4.1975 

23053 Koubek, pplk. František  1921 25.4.1975 
23054 Kováč, mjr. Jaroslav  1923 25.4.1975 
23055 Křenová, nprap. Miluše  1932 25.4.1975 
23056 Kvídera, pplk. Miroslav  1924 25.4.1975 
23057 Musil, mjr. Leopold  1920 25.4.1975 

23058 Nevečeřalová, por. Milada  1921 25.4.1975 

23059 Paclt, pplk. Jiří  1921 25.4.1975 

23060 Přinesdom, pplk. 
Ing. Jaroslav  1924 25.4.1975 

23061 Rezek, plk. JUDr. František  1922 25.4.1975 
23062 Široký, pplk. Ondrej  1927 25.4.1975 
23063 Vališ, pplk. Jaromír  1921 25.4.1975 
23064 Vilikovský Zdeněk  1925 25.4.1975 
23065 Černík Josef  1908 25.4.1975 
23066 Mišovský, RSDr. Emil  1928 25.4.1975 
23067 Štrba, Ing. Ján  1928 25.4.1975 
23068 Vařečka, Ing. František  1920 25.4.1975 
23069 Gondek, Dr. Ferdinand  1915 25.4.1975 
23070 Kop, Ing. Radomír  1925 25.4.1975 
23071 Věrtelář, Ing. Václav  1929 25.4.1975 
23072 Voves, Ing. Josef  1925 25.4.1975 
23073 Janík Ján  1930 25.4.1975 
23074 Bilavčík Josef  1926 25.4.1975 
23075 Carniol, CSc. Bohdan  1918 25.4.1975 
23076 Kaliánová Helena  1924 25.4.1975 
23077 Kult Otmar  1925 25.4.1975 
23078 Počta Zdeněk  1929 25.4.1975 
23079 Čechura Jaroslav  1920 25.4.1975 
23080 Karkoš Jan  1918 25.4.1975 
23081 Mašín Jaroslav  1915 25.4.1975 
23082 Novák, Ing. Stanislav  1915 25.4.1975 
23083 Vaněček Václav  1920 25.4.1975 
23084 Jaroš, Ing. Josef  1924 25.4.1975 
23085 Kosík, Ing. Josef  1915 25.4.1975 
23086 Vojtíšek, Ing. Karel  1921 25.4.1975 

23087   

Kolektiv pracujících střediska 04068 - 
stavba a rekonstrukce trakčního 
vedení, podnik Elektrizace železnic, 
Praha 

 25.4.1975 

23088   

Kolektiv pracovníků ZVJ 30 
Montážního závodu Praha 
automatizace železniční dopravy   25.4.1975 

23089 Jankech, Ing. Anton  1924 25.4.1975 
23090 Komberec Čeněk  1919 25.4.1975 
23091 Braunstein Václav  1929 24.4.1975 
23092 Hausnerová Marta  1920 24.4.1975 
23093 Procházka Václav  1921 24.4.1975 
23094 Hlaváč, CSc. František  1916 24.4.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23095 Tybitancl Jan  1914 24.4.1975 

23096   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Armabeton, Praha  24.4.1975 

23097 Faifr, doc. Ing. Petr  1921 24.4.1975 
23098 Lohr, prof. Ing. Václav  1925 24.4.1975 

23099 Ráb, prof. RSDr. 
CSc. Václav  1922 24.4.1975 

23100 Urban, prof. 
MUDr. DrSc. František  1910 24.4.1975 

23101 Randa, Ing. Josef  1921 24.4.1975 
23102 Jon Jaromír  1908 24.4.1975 
23103 Kovařík, RSDr. Vlastimil  1923 24.4.1975 
23104 Teper František  1911 24.4.1975 
23105 Hanuš, Ing. CSc. Bohuslav  1918 24.4.1975 
23106 Kiss, Ing. Otto  1919 24.4.1975 
23107 Chrt, RNDr. Jiří  1926 24.4.1975 
23108 Koukal, Ing. Karel  1922 24.4.1975 
23109 Görner, JUDr. Vojtěch  1909 24.4.1975 
23110 Hašek Antonín  1924 24.4.1975 
23111 Mašek František  1913 24.4.1975 
23112 Čermák Miroslav  1923 24.4.1975 
23113 Peterková Alžběta  1910 24.4.1975 
23114 Bartošová Vlasta  1902 25.4.1975 
23115 Blucha Augustin  1910 25.4.1975 
23116 Brychnáč Antonín  1920 25.4.1975 
23117 Bříza Jaroslav  1917 25.4.1975 
23118 Hájek Josef  1898 25.4.1975 
23119 Haubert Ctibor  1923 25.4.1975 
23120 Heger Stanislav  1917 25.4.1975 
23121 Hlinovský Jaroslav  1927 25.4.1975 
23122 Horáček František  1915 25.4.1975 
23123 Hošek Josef  1913 25.4.1975 
23124 Hradil Jan  1914 25.4.1975 
23125 Hrdinová, Ing. Kornelie  1917 25.4.1975 
23126 Hrdlička Antonín  1914 25.4.1975 
23127 Hromeček Bohumil  1921 25.4.1975 
23128 Huláková Marie  1923 25.4.1975 
23129 Chalupný Karel  1922 25.4.1975 
23130 Chum Rudolf  1914 25.4.1975 
23131 Ježek Vladimír  1918 25.4.1975 
23132 Kadlec František  1913 25.4.1975 
23133 Kessner Karel  1921 25.4.1975 
23134 Klíma Erik  1920 25.4.1975 

23135 Klíma, prof. Ing. 
CSc. Jiří  1930 25.4.1975 

23136 Kobosilová Anna  1924 25.4.1975 
23137 Kočer Oldřich  1915 25.4.1975 
23138 Kolář František  1917 25.4.1975 
23139 Kostelecký Miroslav  1921 25.4.1975 
23140 Košnář Bohumír  1917 25.4.1975 
23141 Lexa František  1916 25.4.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23142 Loužecký Jan  1915 25.4.1975 
23143 Máchal František  1921 25.4.1975 
23144 Meduna František  1913 25.4.1975 
23145 Mezera František  1920 25.4.1975 
23146 Mikeš, MUDr. Rudolf  1920 25.4.1975 
23147 Motyčka Bohumil  1906 25.4.1975 
23148 Pech, JUDr. Miloslav  1914 25.4.1975 
23149 Niklfeld Bedřich  1918 25.4.1975 
23150 Palečková Marie  1921 25.4.1975 
23151 Pavlík Miroslav  1922 25.4.1975 
23152 Pelc, plk. Ing. Miroslav  1924 25.4.1975 
23153 Pivoňka Rudolf  1915 25.4.1975 
23154 Pohorský Václav  1919 25.4.1975 
23155 Roleček Viktor  1912 25.4.1975 
23156 Řehule Josef  1900 25.4.1975 
23157 Sedláček Tomáš  1904 25.4.1975 
23158 Sedlák, Ing. Viktor  1924 25.4.1975 
23159 Schoř Karel  1914 25.4.1975 
23160 Skála Oldřich  1915 25.4.1975 
23161 Skříčilová Marie  1922 25.4.1975 
23162 Skůra Václav  1916 25.4.1975 
23163 Šilhan Pavel  1924 25.4.1975 
23164 Šnýdrová Vlasta  1921 25.4.1975 
23165 Tábořík Antonín  1915 25.4.1975 
23166 Tesař Ladislav  1919 25.4.1975 
23167 Třešňák Jaroslav  1918 25.4.1975 
23168 Ullík Josef  1925 25.4.1975 
23169 Ungerman Antonín  1925 25.4.1975 
23170 Vacík Rudolf  1915 25.4.1975 
23171 Vlček Jan  1919 25.4.1975 
23172 Votík Josef  1920 25.4.1975 
23173 Wothová Ludmila  1909 25.4.1975 
23174 Zvánovec, Ing. Jan  1914 25.4.1975 
23175 Zelená Jitka  1920 25.4.1975 
23176 Zikmund Václav  1916 25.4.1975 
23177 Žák Josef  1914 25.4.1975 
23178 Zavadil Jan  1919 29.4.1975 

23179   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Elektrárna Mělník, závod XII. 
sjezdu Komunistické strany 
Československa, Horní Počaply 

 25.4.1975 

23180 Čejková Danuše  1921 25.4.1975 
23181 Hudec Josef  1915 25.4.1975 
23182 Vávra Vilém  1916 25.4.1975 
23183 Landa Miloslav  1915 25.4.1975 
23184 Burda Karel  1917 24.4.1975 
23185 Filip Jan  1913 24.4.1975 
23186 Mikovec Jaroslav  1914 24.4.1975 
23187 Steinz Josef  1919 24.4.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23188   

Dopravní závod 114 Benešov u Prahy, 
národní podnik Československá 
automobilová doprava, krajský 
národní výbor Praha 

 24.4.1975 

23189 Burešová Hana  1928 25.4.1975 
23190 Černý Miroslav  1921 25.4.1975 
23191 Doležal Jaroslav  1923 25.4.1975 
23192 Fidrmuc Josef  1894 25.4.1975 
23193 Hejduk Karel  1921 25.4.1975 
23194 Hrabák Jaroslav  1924 25.4.1975 
23195 Janda Václav  1920 25.4.1975 
23196 Kabátník, MUDr. František  1910 25.4.1975 
23197 Kalous Josef  1906 25.4.1975 
23198 Kočanová Eva  1922 25.4.1975 
23199 Kromberger Josef   25.4.1975 
23200 Klofáč František  1914 25.4.1975 
23201 Krobová Barbora  1898 25.4.1975 
23202 Malý Ladislav  1924 25.4.1975 
23203 Malý Josef  1918 25.4.1975 
23204 Moravec Josef  1922 25.4.1975 

23205 Poustevský, JUDr. Josef  1917 25.4.1975 

23206 Rohlíček Josef  1906 25.4.1975 
23207 Smetanová Jarmila  1910 25.4.1975 
23208 Stárek Karel  1917 25.4.1975 
23209 Šebková Helena  1926 25.4.1975 
23210 Šťastný Josef  1906 25.4.1975 
23211 Vrba Karel  1918 25.4.1975 
23212 Vyšatová Růžena  1920 25.4.1975 
23213 Ždych Jaroslav  1909 25.4.1975 

23214   

Kolektiv pracujících Jednotného 
zemědělského družstva ,,Vítězný 
únor", Straky, okres Nymburk   25.4.1975 

23215   

Kolektiv pracujících Společného 
zemědělského podniku pro živočišnou 
výrobu v Benešově  25.4.1975 

23216   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Sklárny Kavalier, závod 
Votice, okres Benešov  25.4.1975 

23217 Dvořák František  1916 25.4.1975 
23218 Scherkl Adolf  1915 25.4.1975 
23219 Kraus Karel  1919 25.4.1975 
23220 Čížek, Ing. František  1902 25.4.1975 
23221 Čechura, RSDr. Ladislav  1923 24.4.1975 
23222 Krpálek Karel  1923 24.4.1975 
23223 Zima František  1923 24.4.1975 
23224 Stehlíková Anna  1920 24.4.1975 

23225   
Střední průmyslová škola keramická v 
Bechyni, okres Tábor  24.4.1975 

23226 Pospíšil František  1915 24.4.1975 
23227 Šamal Bohumil  1919 24.4.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23228 Čurda Jan  1923 25.4.1975 
23229 Ginzel Antonín  1922 25.4.1975 
23230 Hapl Jan  1914 25.4.1975 
23231 Chlaň Jan  1926 25.4.1975 
23232 Jarošík Josef  1918 25.4.1975 
23233 Jelínek Jaroslav  1921 25.4.1975 
23234 Klomfar Augustin  1927 25.4.1975 
23235 Kolář Jaroslav  1913 25.4.1975 
23236 Koten Josef  1914 25.4.1975 
23237 Krejčí František  1919 25.4.1975 
23238 Kuboušek Jan  1920 25.4.1975 
23239 Loukotková Ludmila  1916 25.4.1975 
23240 Macháček František  1919 25.4.1975 
23241 Malecha Stanislav  1921 25.4.1975 
23242 Mrázová Barbora  1898 25.4.1975 
23243 Němec František  1918 25.4.1975 
23244 Novák Josef  1921 25.4.1975 
23245 Osouch Jan  1921 25.4.1975 
23246 Smola Bohumil  1914 25.4.1975 
23247 Šenkýř Karel  1917 25.4.1975 
23248 Špindlerová Alžběta  1912 25.4.1975 
23249 Šťástka Jan  1920 25.4.1975 
23250 Tůma Jaroslav  1903 25.4.1975 
23251 Veselý Josef  1919 25.4.1975 
23252 Vošahlík Karel  1920 25.4.1975 
23253 Pěchouček František  1915 25.4.1975 
23254 Weis Karel  1915 25.4.1975 
23255 Mazač Antonín  1919 25.4.1975 
23256 Poděbradský Oldřich  1920 25.4.1975 
23257 Příhoda Karel  1915 25.4.1975 
23258 Vrchlavský, Ing. Karel  1922 25.4.1975 
23259 Rudolf Josef  1920 25.4.1975 
23260 Straková Jindřiška  1920 25.4.1975 
23261 Petelík Jan  1914 24.4.1975 
23262 Šmíd Václav  1914 24.4.1975 
23263 Hansl Vilém  1907 25.4.1975 
23264 Křen Jaroslav  1917 24.4.1975 
23265 Augusta Alois  1918 25.4.1975 
23266 Bálková Kateřina  1907 25.4.1975 
23267 Bucha Ladislav  1908 25.4.1975 
23268 Černý Josef  1911 25.4.1975 
23269 Fišer Josef  1915 25.4.1975 
23270 Haisová Valentina  1911 25.4.1975 
23271 Hanzalová Olga  1917 25.4.1975 
23272 Hejsek Václav  1906 25.4.1975 
23273 Hötzel Josef  1918 25.4.1975 
23274 Jelínek Augustin  1916 25.4.1975 
23275 Kašpar Jaroslav  1909 25.4.1975 
23276 Kulhavý Ladislav  1906 25.4.1975 
23277 Mach Václav  1896 25.4.1975 
23278 Makrlík Václav  1923 25.4.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23279 Morbitzerová Marie  1907 25.4.1975 
23280 Ottová Anna  1913 25.4.1975 
23281 Piškule Václav  1919 25.4.1975 
23282 Plecháč František  1919 25.4.1975 
23283 Poláček Josef  1913 25.4.1975 
23284 Potužák Emanuel  1906 25.4.1975 
23285 Reitspies Josef  1899 25.4.1975 
23286 Rubeš František  1896 25.4.1975 
23287 Růžičková Věra  1919 25.4.1975 
23288 Šimočka Alex  1920 25.4.1975 
23289 Svobodová Marie  1916 25.4.1975 
23290 Šroubková Marie  1906 25.4.1975 
23291 Urbášek Josef  1908 25.4.1975 
23292 Garab Antonín  1924 25.4.1975 
23293 Maděra Jaroslav  1926 25.4.1975 

23294   

Kolektiv pracujících skrývky 1. Dolu 
Antonína Zápotockého, národní 
podnik Palivový kombinát Antonína 
Zápotockého, Ústí nad Labem    

 25.4.1975 

23295 Vávra Vilém  1914 25.4.1975 
23296 Pernica Rostislav  1915 25.4.1975 

23297   

Kolektiv pracujících provozu slévárna 
Závod železničních opraven a 
strojíren, Liberec  25.4.1975 

23298 Morávek Jiří  1923 24.4.1975 
23299 Ottisová Vlasta  1923 24.4.1975 

23300   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Karlovarský porcelán, závod 
13, Dubí u Teplic v Čechách  24.4.1975 

23301   

Kolektiv pracovníků oborového 
podniku Velkovýkrmny, závod Zákupy, 
okres Česká Lípa  24.4.1975 

23302 Mojsuk Michal  1915 24.4.1975 
23303 Zeman Antonín  1914 24.4.1975 
23304 Beneš Leopold  1914 25.4.1975 
23305 Došek Václav  1904 25.4.1975 
23306 Gažar František  1909 25.4.1975 
23307 Hájková Marie  1918 25.4.1975 
23308 Hlinka Josef  1921 25.4.1975 
23309 Hudcová Vendelína  1915 25.4.1975 
23310 Janura Josef  1909 25.4.1975 
23311 Kala Josef  1906 25.4.1975 
23312 Kotková Věra  1915 25.4.1975 
23313 Kovalčík Ladislav  1900 25.4.1975 
23314 Kučera Bedřich  1905 25.4.1975 
23315 Navrátil Josef  1901 25.4.1975 
23316 Novák Jan  1913 25.4.1975 
23317 Perný Jaroslav  1906 25.4.1975 
23318 Prokočák Vasil  1911 25.4.1975 
23319 Sameš Vilém  1913 25.4.1975 
23320 Smola Pravoslav  1913 25.4.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23321 Smrčka František  1920 25.4.1975 
23322 Svoboda Josef  1922 25.4.1975 
23323 Malík Rudolf  1912 25.4.1975 
23324 Veselý František  1924 25.4.1975 
23325 Vnouček Stanislav  1930 25.4.1975 
23326 Zavřel Ludvík  1902 25.4.1975 
23327 Fíla Jaroslav  1915 25.4.1975 
23328 Kulhánek Jaroslav  1914 25.4.1975 
23329 Křivský Miloslav  1918 25.4.1975 
23330 Navrátil František  1920 25.4.1975 
23331 Opočenský Václav  1915 25.4.1975 

23332   

Kolektiv pracovníků Tesla Hradec 
Králové, národní podnik Hradec 
Králové  25.4.1975 

23333 Petr Viktor  1929 25.4.1975 
23334 Zeman Ladislav  1923 25.4.1975 
23335 Just František  1912 24.4.1975 
23336 Suchomel Břetislav  1925 24.4.1975 
23337 Purmová Marie  1898 24.4.1975 
23338 Svatoňová Jarmila  1925 24.4.1975 

23339   
Silniční stroje a zařízení Nová Paka, 
národní podnik  24.4.1975 

23340 Beránek Jaroslav  1913 24.4.1975 
23341 Hübnerová Jaroslava  1922 24.4.1975 
23342 Chmelař Josef  1913 24.4.1975 
23343 Válek Stanislav  1912 24.4.1975 
23344 Zikmund Vladimír  1919 24.4.1975 
23345 Capoušek Heřman  1921 25.4.1975 
23346 Daniel Pravoslav  1918 25.4.1975 
23347 Hamšík František  1921 25.4.1975 
23348 Henzl František  1904 25.4.1975 
23349 Janků Rudolf  1914 25.4.1975 
23350 Jelínek Bohumil  1915 25.4.1975 
23351 Javůrek František  1919 25.4.1975 
23352 Kabát Augustin  1917 25.4.1975 
23353 Kejdana Stanislav  1920 25.4.1975 
23354 Kraus Stanislav  1904 25.4.1975 
23355 Krejčí Stanislav  1920 25.4.1975 
23356 Kroulík Josef  1909 25.4.1975 
23357 Lyer Josef  1927 25.4.1975 
23358 Matuška Jaroslav  1911 25.4.1975 
23359 Němec Bruno  1912 25.4.1975 
23360 Polreich Josef  1901 25.4.1975 
23361 Prášil František  1909 25.4.1975 
23362 Pumr, Ing. Karel  1910 25.4.1975 
23363 Roubal, JUDr. František  1913 25.4.1975 
23364 Seidl František  1907 25.4.1975 
23365 Studený Josef  1920 25.4.1975 
23366 Syrový Jan  1910 25.4.1975 
23367 Šlajsová Hedvika  1920 25.4.1975 
23368 Štoková Marie  1922 25.4.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23369 Šulc Josef  1907 25.4.1975 
23370 Uhlíř František  1906 25.4.1975 
23371 Vanderka Miroslav  1923 25.4.1975 
23372 Vladyka Oldřich  1914 25.4.1975 
23373 Všetečka Miroslav  1906 25.4.1975 
23374 Zumrová Marie  1901 25.4.1975 
23375 Jůza František  1919 25.4.1975 
23376 Fröhlich, Ing. Jan  1915 25.4.1975 
23377 Kovářová Vlasta  1928 25.4.1975 
23378 Kubišová Božena  1923 25.4.1975 
23379 Taus Matěj  1914 25.4.1975 
23380 Venclík, Ing. Vladimír  1924 25.4.1975 

23381   
Kolektiv národního podniku Nářadí, 
Hulín na Moravě  25.4.1975 

23382 Reich Karel  1916 25.4.1975 
23383 Res Alois  1924 25.4.1975 

23384   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Kras, závod 13, Třešť, okres 
Jihlava  24.4.1975 

23385   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Technoplast Chropyně, okres 
Kroměříž  24.4.1975 

23386 Kubálek Josef  1916 24.4.1975 
23387 Urban, MVDr. Miroslav  1926 24.4.1975 

23388   
Kolektiv pracovníků Strojně traktorové 
stanice Hustopeče, okres Břeclav  24.4.1975 

23389 Havlíček František  1920 24.4.1975 

23390 Klásková, doc. 
PhDr. Anna  1917 24.4.1975 

23391 Jaroš, Ing. Stanislav  1915 24.4.1975 
23392 Lahoda Vilém  1915 24.4.1975 
23393 Zimáčková Květa  1921 24.4.1975 
23394 Bartek František  1929 25.4.1975 
23395 Bártková Božena  1902 25.4.1975 
23396 Bartončík Bohuslav  1919 25.4.1975 
23397 Božek Antonín  1916 25.4.1975 
23398 Biederman František  1915 25.4.1975 
23399 Brůža Josef  1919 25.4.1975 
23400 Caha František  1916 25.4.1975 
23401 Černá Marie  1919 25.4.1975 
23402 Dlabaja Drahomír  1920 25.4.1975 
23403 Dvořák Ferdinand  1908 25.4.1975 
23404 Fialková Marie  1918 25.4.1975 
23405 Havel Jan  1914 25.4.1975 
23406 Hejl František  1920 25.4.1975 
23407 Hirschová Jarmila  1920 25.4.1975 

23408 Hoďák, prof. 
RNDr. CSc. Karel  1922 25.4.1975 

23409 Hutař Gustav  1924 25.4.1975 
23410 Hromečková Věra  1927 25.4.1975 
23411 Chalupníková Irena  1917 25.4.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23412 Kakáč Antonín  1904 25.4.1975 
23413 Klimeš Oldřich  1920 25.4.1975 
23414 Král Josef  1922 25.4.1975 
23415 Kučerová Josefa  1919 25.4.1975 
23416 Kuklová Květoslava  1921 25.4.1975 
23417 Lukášek Alois  1911 25.4.1975 
23418 Májíček Antonín  1920 25.4.1975 
23419 Matušinec František  1913 25.4.1975 
23420 Marek Miroslav  1919 25.4.1975 
23421 Najker Vratislav  1919 25.4.1975 
23422 Odstrčil František  1926 25.4.1975 
23423 Pisk, JUDr. Miroslav  1918 25.4.1975 
23424 Nedbalec Stanislav  1914 25.4.1975 
23425 Novotný Oldřich  1928 25.4.1975 
23426 Plocek Miloš  1924 25.4.1975 
23427 Podlucký Otakar  1914 25.4.1975 
23428 Popelinský Josef  1905 25.4.1975 
23429 Prokop Stanislav  1916 25.4.1975 
23430 Salvet František  1917 25.4.1975 
23431 Sáňka Bohuslav  1919 25.4.1975 
23432 Schwarz Emil  1924 25.4.1975 
23433 Skoupý Matěj  1913 25.4.1975 
23434 Šajnar Miroslav  1907 25.4.1975 
23435 Šiška Štěpán  1906 25.4.1975 
23436 Šťastný Bohuslav  1919 25.4.1975 
23437 Tavali Ján  1920 25.4.1975 
23438 Toman Jaroslav  1907 25.4.1975 

23439   

Kolektiv pracujících Jednotného 
zemědělského družstva Pěnčín, okres 
Prostějov  25.4.1975 

23440   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Lesní závod, Nové Město na 
Moravě, okres Žďár nad Sázavou  25.4.1975 

23441   
Kolektiv pracujících okresního 
časopisu Vysočina, Žďár nad Sázavou  25.4.1975 

23442 Slovák, Dr. Leopold  1919 25.4.1975 
23443 Krištofíková Vilma  1908 2.4.1975 

23444 Brozman, prof. 
MUDr. DrSc. Miroslav  1920 2.4.1975 

23445 Cirák, prof. Ing. 
DrSc. Július  1924 2.4.1975 

23446 Horečný, prof. 
DrSc. MUDr. Karol  1920 2.4.1975 

23447 Jurániová Elena  1917 2.4.1975 
23448 Baranová Katarína  1920 2.4.1975 
23449 Hlôška Ján  1915 2.4.1975 
23450 Kubek, JUDr. Gašpar  1929 2.4.1975 
23451 Zervan, Ing. Rudolf  1921 2.4.1975 
23452 Kováč, JUDr. Martin  1932 2.4.1975 
23453 Bendl Juraj  1914 25.4.1975 
23454 Ďuriš-Rubanský Martin  1912 25.4.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23455 Máťuš Stanislav  1926 25.4.1975 
23456 Miklovič Pavol  1926 25.4.1975 
23457 Papšová Zdena  1921 25.4.1975 
23458 Pilát Pavol  1927 25.4.1975 
23459 Pilát Róbert  1920 25.4.1975 
23460 Štecko Michal  1916 25.4.1975 
23461 Štrbík Josef  1920 25.4.1975 

23462   

Kolektiv Ústavu pro rozvoj 
strojírenského spotřebního zboží v 
Piešťanech  25.4.1975 

23463 Švec Štefan  1918 25.4.1975 
23464 Krošláková Antónia  1922 2.4.1975 
23465 Kolárik, Ing. Jozef  1928 2.4.1975 
23466 Adame Ján  1902 25.4.1975 
23467 Belica Jozef  1925 25.4.1975 
23468 Bilka Ondrej  1903 25.4.1975 
23469 Červenka Jozef  1920 25.4.1975 
23470 Horňáček Jozef  1921 25.4.1975 
23471 Horňák Ján  1912 25.4.1975 
23472 Marko Michal  1903 25.4.1975 
23473 Pulman Ernest  1910 25.4.1975 
23474 Šestáková Mária  1927 25.4.1975 
23475 Šimunová Anna  1916 25.4.1975 
23476 Tatík Ján  1910 25.4.1975 
23477 Tomešek Otakar  1919 25.4.1975 

23478   

Kolektiv pracovnic brigády 
socialistické práce pošty Hliník nad 
Hronom  25.4.1975 

23479 Kamien Ľudovít  1915 25.4.1975 

23480   

Kolektiv komplexně mechanizovaného 
stěnového porubu č. 11008 pod 
vedením Jána Rusnáka, národní 
podnik, Velký Krtíš 

 25.4.1975 

23481 Hegyi Ján  1923 25.4.1975 
23482 Novák Ján  1921 25.4.1975 

23483   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Turčianské strojárne, Martin, 
závod vozidla  25.4.1975 

23484 Čelko, Ing. Ladislav  1926 25.4.1975 

23485   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Slovenské elektrotechnické 
závody, závod Dolný Kubín  25.4.1975 

23486   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Gumárne Slovenského 
národního povstání, Dolné Vestenice  2.4.1975 

23487 Vigaš Juraj  1915 2.4.1975 
23488 Brezina Michal  1915 2.4.1975 
23489 Klement Ladislav  1928 2.4.1975 
23490 Petrek, Ing. Vlastimil  1927 2.4.1975 
23491 Kuklová Margita  1929 2.4.1975 
23492 Tesár Ján  1910 25.4.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23493 Ďurovkin Pavel  1918 25.4.1975 
23494 Erbák, MUDr. Vojtech  1912 25.4.1975 
23495 Hruška Ondrej  1915 25.4.1975 
23496 Hudecová Elena  1919 25.4.1975 
23497 Janičina Peter  1914 25.4.1975 
23498 Kalický Emil  1921 25.4.1975 
23499 Káres Kornel  1913 25.4.1975 
23500 Kvak Viktor  1927 25.4.1975 
23501 Kubíčková Veronika  1899 25.4.1975 
23502 Kuchtová Alžběta  1906 25.4.1975 
23503 Marodi Ivan  1915 25.4.1975 
23504 Mesároš Jozef  1921 25.4.1975 
23505 Skalka Jozef  1919 25.4.1975 
23506 Štrbová Alžběta  1908 25.4.1975 
23507 Kubovčík František  1915 25.4.1975 
23508 Hovančák Alojz  1921 25.4.1975 
23509 Gabriel Franz  1920 3.6.1975 
23510 Strmeňová, Ing. Štefánia  1920 25.4.1975 
23511   Okres Poprad  2.4.1975 

23512   
Jednotné rolnické družstvo Pokrok v 
Jablonove  2.4.1975 

23513 Júkovský František  1929 2.4.1975 

23514 Vološčuk, doc. 
PhDr. Ilja  1914 2.4.1975 

23515 Ferencová Helena  1910 25.4.1975 
23516 Freimanová Gabriela  1910 25.4.1975 
23517 Imrich Pavel  1917 25.4.1975 
23518 Jedinák Peter  1923 25.4.1975 
23519 Juhás Michal  1918 25.4.1975 
23520 Krajčová Mária  1918 25.4.1975 
23521 Sedlák Emil  1910 25.4.1975 
23522 Šmálik, Ing. CSc. Michal  1930 25.4.1975 
23523 Tešliar, Ing. Matej  1914 25.4.1975 

23524   

Folklorný súbor ,,Zemplín" při 
Okresnom osvetovóm stredisku v 
Michalovcích   25.4.1975 

23525   

Kolektiv pracujících Slavošovské 
papírny národní podnik Slavošovce, 
okres Rožňava  25.4.1975 

23526 Frýba, pplk. Ing. Václav  1930 29.4.1975 
23527 Ivančak Michal  1924 29.4.1975 

23528 Kantner, plk. 
PhDr. Vojtech  1925 29.4.1975 

23529 Kolář, pplk. PhDr. Jiří  1926 29.4.1975 
23530 Paleček, pplk. Karel  1929 29.4.1975 
23531 Pokorný, plk. Ing. Jaroslav  1931 29.4.1975 
23532 Rainer, pplk. Ing. Vojtěch  1929 29.4.1975 
23533 Řehůřek, plk. Ing. Jaroslav  1926 29.4.1975 
23534 Vesecký, pplk. Josef  1931 29.4.1975 
23535 Burdig, plk. MUDr. Andrej  1927 29.4.1975 
23536 Javorský, plk. Štefan  1920 29.4.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23537 Kohút, pplk. Vasil  1930 29.4.1975 
23538 Lato, pplk. Juraj  1920 29.4.1975 
23539 Matúš, pplk. Ing. Anton  1928 29.4.1975 
23540 Michna, plk. Ing. Ondrej  1927 29.4.1975 
23541 Vigaš, pplk. Ján  1926 29.4.1975 
23542 Budějovský, pplk. Josef  1930 29.4.1975 
23543 Dočkal, genmjr. Ivo  1925 29.4.1975 
23544 Navrátil, pplk. Ing. Vladimír  1931 29.4.1975 
23545 Pinkas, pplk. Josef  1924 29.4.1975 
23546 Saksl, pplk. Václav  1921 29.4.1975 
23547 Slavíček, mjr. Oldřich  1928 29.4.1975 
23548 Stříž, pplk. František  1929 29.4.1975 
23549 Bartošek, nprap. Kamil  1923 29.4.1975 
23550 Holíček, pplk. Josef  1928 29.4.1975 
23551 Pišl, pplk. RSDr. Jaroslav  1927 29.4.1975 
23552 Rudý, pplk. Fedor  1923 29.4.1975 
23553 Šustek, pplk. Oldřich  1923 29.4.1975 
23554 Eis, pplk. František  1927 29.4.1975 

23555 Franko, genmjr. 
Ing. Ján  1925 29.4.1975 

23556 Gavalco, genmjr. 
Ing. Milan  1925 29.4.1975 

23557 Hatoš, pplk. Karel  1920 29.4.1975 

23558 Helešic, plk. JUDr. František  1924 29.4.1975 

23559 Kincl, pplk. Ing. 
CSc. Vlastimil  1930 29.4.1975 

23560 Lepš, plk. Ing. Miroslav  1925 29.4.1975 
23561 Palivec, pplk. Přemysl  1927 29.4.1975 

23562 Přívratský, plk. 
Ing. Jaroslav  1926 29.4.1975 

23563 Rejman, plk. Ing. František  1926 29.4.1975 
23564 Slepko, mjr. Michal  1923 29.4.1975 
23565 Slezák, plk. Ing. Vlastimil  1921 29.4.1975 
23566 Socha, plk. Ing. Josef  1924 29.4.1975 
23567 Šmídl, pplk. Ing. Jaroslav  1928 29.4.1975 
23568 Vácha, pplk. Ing. Bohumil  1930 29.4.1975 
23569 Votava , plk. Ing. František  1926 29.4.1975 
23570 Anton, plk. Alois  1919 29.4.1975 
23571 Kačer, pplk. Antonín  1930 29.4.1975 
23572 Kozel, pplk. Bohuslav  1919 29.4.1975 
23573 Ladýř, plk. Ing. Jan  1920 29.4.1975 
23574 Rež, pplk. Ing. Jaromír  1932 29.4.1975 
23575 Rottr, plk. Ing. Josef  1925 29.4.1975 
23576 Zdráhala, plk. Ing. Antonín  1923 29.4.1975 
23577 Hirsch, pplk. Václav  1923 29.4.1975 
23578 Kubica, pplk. Jozef  1920 29.4.1975 
23579 Kučírek, pplk. František  1924 29.4.1975 
23580 Prcúch, pplk. Metod  1927 29.4.1975 
23581 Prokop, pplk. Karel  1919 29.4.1975 
23582 Samohýl, plk. Ing. Miroslav  1923 29.4.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23583 Buraltová Jaroslava   1927 25.4.1975 
23584 Bernátová Marie  1916 25.4.1975 
23585 Hoření Zdeněk  1930 25.4.1975 
23586 Jelínková Božena  1920 25.4.1975 
23587 Lhota Václav  1925 25.4.1975 
23588 Oborský Stanislav  1927 25.4.1975 
23589 Pecka František  1922 25.4.1975 
23590 Petr Václav  1924 25.4.1975 
23591 Sedláček Jindřich  1923 25.4.1975 
23592 Studnička Antonín  1916 25.4.1975 

23593 Baumruková, 
RSDr. Nasťa  1930 25.4.1975 

23594 Navara, JUDr. Václav  1922 25.4.1975 
23595 Svoboda Vojtěch  1921 25.4.1975 
23596 Bosáková Anna  1922 25.4.1975 
23597 Hamšík Stanislav  1923 25.4.1975 
23598 Hőnig Ferdinand  1926 25.4.1975 
23599 Lejsek, Ing. Bohuslav  1922 25.4.1975 
23600 Vrátný Jan  1927 25.4.1975 

23601   
Kolektiv pracujících vydavatelství a 
nakladatelství Práce, Praha   25.4.1975 

23602   

Kolektiv pracujících nakladatelství a 
vydavatelství Ústředního výboru 
Socialistického svazu mládeže Mladá 
fronta  

 25.4.1975 

23603 Zdobina, RSDr. František  1925 25.4.1975 

23604 Kubát, mjr. doc. 
CSc. František  1926 25.4.1975 

23605 Škoda, plk. Ing. Zdeněk  1926 25.4.1975 

23606 Ehrenberger, Ing. 
CSc. Vlastimil  1935 25.4.1975 

23607 Štafa, Ing. František  1932 29.4.1975 
23608 Sláma, Ing. Jaroslav  1912 25.4.1975 
23609 Polívka Antonín  1922 24.4.1975 
23610 Váňa Bohuslav  1925 24.4.1975 
23611 Caninec Ladislav  1920 24.4.1975 
23612 Kapalín Josef  1919 24.4.1975 
23613 Pospíšilová Jiřina  1920 24.4.1975 
23614 Šindelář Jan  1917 24.4.1975 
23615 Žáková Blanka  1922 24.4.1975 
23616 Bedlivý Josef  1919 24.4.1975 
23617 Lávička Václav  1914 24.4.1975 
23618 Lopata, Ing. arch. František  1924 24.4.1975 
23619 Lev Josef  1914 24.4.1975 
23620 Břečka Josef  1918 24.4.1975 
23621 Filipová Marie  1922 24.4.1975 
23622 Hincák František  1924 24.4.1975 
23623 Kala Ludvík  1920 24.4.1975 

23624   

Kolektiv pracovníků projektově 
inženýrské organizace Keramoprojekt, 
Brno  24.4.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23625 Kuráň, Ing. Ján  1925 25.6.1975 
23626 Studený Štefan  1925 25.6.1975 

23627   

Vinařské závody, oborový podnik 
Bratislava, závod Nitra, provozovna 
Sereď, okres Galanta  25.6.1975 

23628 Hudec Viliam  1925 25.6.1975 
23629 Trusa Štefan  1925 25.6.1975 

23630 Kostolný, prof. 
MUDr. CSc. Imrich  1915 25.6.1975 

23631 Makovník, prof. 
Ing. Štefan  1915 25.6.1975 

23632 Belan Ctibor  1920 25.6.1975 
23633 Knapp, Ing. Miroslav  1925 2.7.1975 
23634 Kotásek František  1917 2.7.1975 
23635 Rezlerová Věra  1915 2.7.1975 
23636 Vaňousek Josef  1915 2.7.1975 

23637   
Kolektiv pracujících závodu Dubňany, 
Sklárny Moravia, národní podnik Kyjov  2.7.1975 

23638   

Kolektiv pracujících Západočeských 
papíren, národní podnik, závod 
Lochovice  2.7.1975 

23639 Vyskočil František   2.7.1975 
23640 Michajlov Jindřich  1915 2.7.1975 
23641 Šichtanec, Ing. František  1925 2.7.1975 
23642 Leraus Vladimír  1905 2.7.1975 
23643 Pokora, prof. Ing. Matěj  1915 2.7.1975 
23644 Suchánek František  1915 2.7.1975 
23645   Obec Miřetice, okres Chrudim  2.7.1975 
23646 Karban Zdeněk  1925 26.6.1975 
23647 Nový Vladimír  1925 26.6.1975 
23648 Pomikálek, plk. Josef  1925 26.6.1975 
23649 Ambrož Blahoslav  1925 26.6.1975 
23650 Chmelík, Ing. Jan  1905 26.6.1975 
23651 Kocourek Bohumil  1915 26.6.1975 
23652 Kaňák Stanislav  1925 26.6.1975 
23653 Muroň Julián  1915 26.6.1975 
23654 Kyselka František   26.6.1975 
23655 Bartoň Stanislav  1925 26.6.1975 
23656 Dub Václav  1900 26.6.1975 
23657 Hartmanová Táňa  1925 26.6.1975 
23658 Charvát Alois  1915 26.6.1975 
23659 Křenek Vladimír  1925 26.6.1975 
23660 Kudrna Ladislav  1925 26.6.1975 
23661 Leonhard Emanuel  1915 26.6.1975 
23662 Nádvorníková Marie  1895 26.6.1975 
23663 Roubínek Emil  1905 26.6.1975 
23664 Vaněk Adolf  1905 26.6.1975 
23665 Jahn Adam  1895 26.6.1975 
23666 Jankovičová Růžena  1905 26.6.1975 
23667 Kopáček Josef  1905 26.6.1975 
23668 Lerch Václav  1915 26.6.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23669 Rach Václav  1915 26.6.1975 
23670 Rejsek Adolf  1905 26.6.1975 
23671 Tesař Jan  1915 26.6.1975 
23672 Uhlíř Jan  1900 26.6.1975 
23673 Valenta Alois  1915 26.6.1975 
23674 Vavák František  1905 26.6.1975 
23675 Andrejs František  1905 26.6.1975 
23676 Konrád Ladislav  1915 26.6.1975 
23677 Pourová Marie  1905 26.6.1975 
23678 Havel Josef  1915 26.6.1975 
23679 Papová Anežka  1925 26.6.1975 
23680 Brodecký Dušan   1925 26.6.1975 
23681 Dolíhal, JUDr. Karel  1915 26.6.1975 
23682 Chrobok Bohuslav  1915 26.6.1975 
23683 Karásek, JUDr. Václav  1925 26.6.1975 
23684 Oprchal Richard  1925 26.6.1975 
23685 Procházka, mjr. Jaromír  1925 26.6.1975 
23686 Rolenc Svatopluk  1925 26.6.1975 
23687 Albrecht Josef  1915 26.6.1975 
23688 Bubeník Karel  1915 26.6.1975 
23689 Čáp Ladislav  1915 26.6.1975 
23690 Hajšo Michal  1905 26.6.1975 
23691 Hudrlík František  1900 26.6.1975 
23692 Kroupa Josef  1900 26.6.1975 
23693 Limburský Oldřich  1925 26.6.1975 
23694 Macek Bohuslav  1915 26.6.1975 
23695 Staněk František  1905 26.6.1975 
23696 Šíma Josef  1905 26.6.1975 
23697 Trojan Jaroslav  1920 26.6.1975 
23698 Marek Václav  1915 26.6.1975 
23699 Mikolášková Ludvika  1905 26.6.1975 
23700 Pancíř Jakub  1900 26.6.1975 
23701 Pečenka Jan  1915 26.6.1975 
23702 Sláma František  1905 26.6.1975 
23703 Vávra Tomáš  1915 26.6.1975 
23704 Kmoníček Zdeněk  1915 26.6.1975 
23705 Ptáček Vladimír  1925 26.6.1975 
23706 Bílý Josef  1900 26.6.1975 
23707 Davídek František  1915 26.6.1975 
23708 Ďoubal Jindřich  1905 26.6.1975 
23709 Fürst Štěpán  1925 26.6.1975 
23710 Holý František  1925 26.6.1975 
23711 Jupa Josef  1900 26.6.1975 
23712 Kalina Václav  1925 26.6.1975 
23713 Kareš Jan  1915 26.6.1975 
23714 Krejčí František  1915 26.6.1975 
23715 Krejčík Václav  1905 26.6.1975 
23716 Kroutil Karel  1915 26.6.1975 
23717 Mudra Josef  1905 26.6.1975 
23718 Smolík František  1915 26.6.1975 
23719 Šimůnek Jiří  1905 26.6.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23720 Šmejkal Josef  1915 26.6.1975 
23721 Švagr Václav  1915 26.6.1975 
23722 Vlček Václav  1915 26.6.1975 
23723 Zímová Anna  1905 26.6.1975 
23724 Zítková Věra  1925 26.6.1975 
23725 Pešek, Ing. Josef  1915 26.6.1975 
23726 Meňhart Štefan  1925 26.6.1975 
23727 Ambrúzová Terézia  1905 26.6.1975 
23728 Bacigál František  1915 26.6.1975 
23729 Belan Emil  1925 26.6.1975 
23730 Belan Ján  1915 26.6.1975 
23731 Hlavatý Ladislav  1915 26.6.1975 
23732 Horváth Michal  1905 26.6.1975 
23733 Kmeťo Štefan  1905 26.6.1975 
23734 Lauer Július  1915 26.6.1975 
23735 Matula Severín  1905 26.6.1975 
23736 Popelka Jozef  1905 26.6.1975 
23737 Solár Michal  1905 26.6.1975 
23738 Špacír Ondrej  1905 26.6.1975 
23739 Babjak Alexander  1900 26.6.1975 
23740 Brozman Michal  1905 26.6.1975 
23741 Čertík Ján  1905 26.6.1975 
23742 Ďurčo Ondrej  1900 26.6.1975 
23743 Gregorová Anna  1895 26.6.1975 
23744 Hianik Ignác  1905 26.6.1975 
23745 Jakube Florián  1915 26.6.1975 
23746 Lehocký Pavol  1905 26.6.1975 
23747 Seidl Emil  1900 26.6.1975 
23748 Trpák Ján  1910 26.6.1975 
23749 Janíčko, Ing. Ondrej  1925 26.6.1975 
23750 Fraňová Júlia  1925 26.6.1975 
23751 Maxián Štefan  1900 26.6.1975 
23752 Rybanský Jozef  1915 26.6.1975 
23753 Polk, genmjr. Ing. Elemír  1905 26.6.1975 
23754 Orlovský, JUDr. František  1925 26.6.1975 
23755 Placatka Stanislav  1925 23.4.1975 
23756 Stehlík, Ing. Jaroslav  1925 23.4.1975 
23757 Synek Miroslav  1915 23.4.1975 
23758 Šedivý František  1915 23.4.1975 
23759 Duda Jan  1915 23.4.1975 
23760 Kerestúr Ján  1915 23.4.1975 
23761 Šurina, Ing. Tibor  1915 23.4.1975 

23762   

Kolektiv pracujících závodu Lom a 
vápenka Varín, národní podnik 
Třinecké železárny Velké říjnové 
socialistické revoluce, Varín, okres 
Žilina 

 23.4.1975 

23763   

Kolektiv pracovníků Státního 
výzkumného ústavu ochrany materiálu 
G. V. Akimova, Praha  23.4.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23764   

Kolektiv pracujících závodu 
SOLIVARY, Prešov, národní podnik 
Rudné bane, Banská Bystrica  23.4.1975 

23765 Mudra Antonín  1915 23.4.1975 
23766 Sedlák František  1915 23.4.1975 
23767 Svačina Antonín  1915 23.4.1975 
23768 Dvořák Josef  1915 23.4.1975 
23769 Mihálek, Ing. František  1925 23.4.1975 
23770 Vonásek Václav  1915 23.4.1975 
23771 Holmer Josef  1910 23.4.1975 
23772 Bumba Václav  1925 23.4.1975 
23773 Hlavička, JUDr. Jan  1915 23.4.1975 
23774 Tuček, Ing. Karel  1915 23.4.1975 
23775 Batrla Libor  1933 7.7.1975 
23776 Břehovský Drahoslav  1923 7.7.1975 
23777 Černoch, plk. Vladimír  1923 7.7.1975 
23778 Červenka Miroslav  1922 7.7.1975 
23779 Dušek Rudolf  1930 7.7.1975 
23780 Ernest Josef  1931 7.7.1975 
23781 Knížek, mjr. Miroslav  1937 7.7.1975 
23782 Král Antonín  1916 7.7.1975 
23783 Marat Zdeněk  1931 7.7.1975 
23784 Molcar František  1924 7.7.1975 
23785 Navrátil, pplk. František  1917 7.7.1975 
23786 Provazník Josef  1925 7.7.1975 

23787 Tománek Jaromír  
1924 / 
1929 7.7.1975 

23788 Valenta Josef  1933 7.7.1975 
23789 Vondra Jaroslav  1931 7.7.1975 

23790   
Městský výbor Československého 
svazu tělesné výchovy, Praha   7.7.1975 

23791 Berdychová, doc. 
Dr. CSc. Jana  1909 7.7.1975 

23792 Belšan Pavel  1934 7.7.1975 
23793 Dvořák Milan  1934 7.7.1975 
23794 Fialová Milka  1939 7.7.1975 
23795 Charvát Štěpán  1921 7.7.1975 
23796 Keszöcze Eugen  1933 7.7.1975 
23797 Krapková Hana  1941 7.7.1975 
23798 Man František  1915 7.7.1975 
23799 Meduna František  1904 7.7.1975 
23800 Palouček Alois  1931 7.7.1975 
23801 Pikart Ladislav  1930 7.7.1975 
23802 Roupcová Vlasta  1933 7.7.1975 
23803 Skalický Stanislav  1914 7.7.1975 
23804 Tichý Karel  1913 7.7.1975 
23805 Vacek Miloš  1928 7.7.1975 
23806 Vlk Miroslav  1925 7.7.1975 
23807 Kolář Josef  1915 2.7.1975 
23808 Kučera Jiří  1915 2.7.1975 
23809 Radová Marie  1925 2.7.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23810 Řepová Jarmila  1925 2.7.1975 
23811 Ščerbanovský Jiří  1925 2.7.1975 
23812 Tiele Emil  1925 2.7.1975 
23813 Brož František  1915 2.7.1975 
23814 Heřman Jan   2.7.1975 
23815 Klaban Svatopluk  1915 2.7.1975 
23816 Kotmel Bohuslav  1915 2.7.1975 

23817   
Kolektiv pracujících Plemenářského 
podniku Tlumačov, okres Gottwaldov  2.7.1975 

23818   

Kolektiv pracujících závodu 
Severomoravské pivovary, národní 
podnik, Přerov, závod Opava  2.7.1975 

23819 Kozlíček Jaroslav  1925 2.7.1975 
23820 Pešík Josef  1915 2.7.1975 
23821 Štěpina Josef   2.7.1975 
23822 Kos Jan  1915 2.7.1975 
23823 Červ Jan  1905 2.7.1975 
23824 Hoffmann, Ing. Rudolf  1925 2.7.1975 
23825 Kostka Jiří  1910 2.7.1975 

23826 Martínek, prof. 
PhDr. DrSc. Karel  1925 2.7.1975 

23827 Mrkvička Rudolf  1915 2.7.1975 
23828 Kvíz Jaroslav  1915 2.7.1975 

23829   
Kolektiv pracujících 
Hydrometeorologického ústavu, Praha   2.7.1975 

23830   Město Říčany, okres Praha - východ  2.7.1975 
23831 Hejduk Leopold  1915 2.7.1975 
23832 Šochman Josef  1915 2.7.1975 
23833   Město Smiřice, okres Hradec Králové  2.7.1975 
23834 Bálek František  1915 2.7.1975 
23835 Diviš Karel  1915 2.7.1975 

23836 Holčík, MUDr. 
CSc. Leopold  1915 2.7.1975 

23837 Strnadel František  1915 2.7.1975 
23838 Suda Karel  1915 2.7.1975 
23839 Dědič Zdeněk  1925 14.7.1975 
23840 Drož Bedřich  1923 14.7.1975 
23841 Fuchs František  1915 14.7.1975 
23842 Horník, Dr. Jiří  1923 14.7.1975 
23843 Cháb Josef  1927 14.7.1975 
23844 Konarovský Jan  1924 14.7.1975 
23845 Kuncová Věra  1924 14.7.1975 
23846 Záděra František  1919 14.7.1975 
23847 Metzker Rudolf  1914 14.7.1975 
23848 Smetiprach Jaroslav  1919 14.7.1975 
23849 Šenkapoul Milan  1910 14.7.1975 
23850 Tidlitát Vratislav  1919 14.7.1975 
23851 Tycar Václav  1923 14.7.1975 
23852 Zounková Marie  1919 14.7.1975 
23853 Horák Václav  1926 14.7.1975 
23854 Kolář, Ing. Jindřich  1934 14.7.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23855 Dvořáček Ludvík  1912 14.7.1975 
23856 Drápalová Vlasta  1921 14.7.1975 
23857 Dýral Radim  1926 14.7.1975 

23858 Hořínek Karel  
1921 / 
1931 14.7.1975 

23859 Chudyba Josef  1920 14.7.1975 
23860 Kabuďa, JUDr. Vladimír  1923 14.7.1975 
23861 Kopelová Drahomíra  1922 14.7.1975 
23862 Kubánek, PhDr. Bohumil  1928 14.7.1975 
23863 Neuwirt Karel  1905 14.7.1975 
23864 Šebková Vlasta  1921 14.7.1975 
23865 Šnajdr Miloslav  1923 14.7.1975 

23866   
Tělovýchovná jednota Sokol, 
Fryčovice  14.7.1975 

23867   
Tělovýchovná jednota Spartak, 
Přerovské strojírny, Přerov   14.7.1975 

23868 Hodinka František  1915 1.8.1975 
23869 Benešová Olga  1926 14.7.1975 
23870 Brožek Josef  1921 14.7.1975 
23871 Kryšpín, Ing. Stanislav  1916 14.7.1975 
23872 Matějcová, MUDr. Anna  1920 14.7.1975 
23873 Rohlíček Zdeněk  1915 14.7.1975 
23874 Studecká Miluše  1926 14.7.1975 
23875 Šlemin Rudolf  1914 14.7.1975 

23876   
Tělovýchovná jednota Autoškoda, 
Mladá Boleslav  14.7.1975 

23877   
Tělovýchovná jednota Buzuluk 
Komárov, okres Beroun  14.7.1975 

23878   Tělovýchovná jednota Kolín  14.7.1975 
23879 Brandtl Jaroslav  1914 14.7.1975 
23880 Černý Václav  1920 14.7.1975 
23881 Duňková Marie  1915 14.7.1975 
23882 Novotný Oldřich  1923 14.7.1975 
23883 Rejna Oldřich  1930 14.7.1975 
23884 Znamenáček Miloslav  1920 14.7.1975 
23885 Horáček František  1920 14.7.1975 
23886 Bušta Stanislav  1931 14.7.1975 
23887 Kovanda Karel  1922 14.7.1975 
23888 Novák Viktor  1922 14.7.1975 
23889 Písková Jaroslava  1940 14.7.1975 
23890 Vobrová Emilie  1936 14.7.1975 
23891 Martínek, JUDr. Otto  1909 14.7.1975 
23892 Tyrpekl Jindřich  1921 14.7.1975 
23893 Vohradský František  1919 14.7.1975 
23894 Čapek Ota  1918 14.7.1975 

23895 Gabrielová Marie  
1921 / 
1931 14.7.1975 

23896 Chaloupka Karel  1920 14.7.1975 
23897 Chalupa Jiří  1920 14.7.1975 
23898 Kobr Karel  1908 14.7.1975 
23899 Konvalinka Hugo  1909 14.7.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23900 Kučera František  1904 14.7.1975 
23901 Mejzrová Věra  1911 14.7.1975 
23902 Pecina Jaroslav  1920 14.7.1975 
23903 Čírtek Jiří  1929 14.7.1975 
23904 Graclíková Josefa  1930 14.7.1975 

23905 Hadač, doc. PhDr. Jaroslav  1915 14.7.1975 

23906 Havelka František  1920 14.7.1975 
23907 Hejč Bohumil  1923 14.7.1975 
23908 Herklová Bohuslava  1911 14.7.1975 
23909 Janeček Vilém  1922 14.7.1975 
23910 Jeřábek Bořivoj  1923 14.7.1975 
23911 Koval Jaroslav  1923 14.7.1975 
23912 Kryštof Stanislav  1919 14.7.1975 
23913 Němec Petr  1921 14.7.1975 
23914 Rác, MVDr. Oldřich  1927 14.7.1975 
23915 Smola Jaromír  1929 14.7.1975 
23916 Tesaříková Ludmila  1923 14.7.1975 
23917 Tuček Ludvík  1929 14.7.1975 
23918 Vinkler Jiří  1923 14.7.1975 
23919 Kühtreiber Jozef  1934 14.7.1975 
23920 Režná Serafína  1925 14.7.1975 

23921   
Tělovýchovná jednota Internacionál 
Bratislava, Slovnaft  14.7.1975 

23922   

Kolektiv autorů tělovýchovné skladby 
,,Domovine mojej", Bratislava, 
Karlovarská cesta  14.7.1975 

23923 Homola Stanislav  1930 14.7.1975 
23924 Masárová Helena  1910 14.7.1975 
23925 Nyári Štefan  1924 14.7.1975 
23926 Wittgruber Ján  1909 14.7.1975 

23927   
Tělovýchovná jednota Slavia při 
vysoké škole zemědělské, Nitra  14.7.1975 

23928 Baláž Jozef  1919 14.7.1975 
23929 Bystrianský Pavel  1920 14.7.1975 
23930 Dunaj Jaroslav  1917 14.7.1975 
23931 Haluška Alexander  1928 14.7.1975 
23932 Jarčík Ladislav  1927 14.7.1975 
23933 Končko, Ing. Karol  1912 14.7.1975 
23934 Kartiš Vojtech  1930 14.7.1975 
23935 Němec Miroslav  1920 14.7.1975 
23936 Repka Ondrej  1928 14.7.1975 
23937 Svitok Štefan  1924 14.7.1975 
23938 Sýkorová Gabriela  1923 14.7.1975 
23939 Šišková Emilia  1922 14.7.1975 
23940 Šoltýs Jaroslav  1926 14.7.1975 
23941 Betuš Cyril  1925 14.7.1975 
23942 Gajdoš Jozef  1924 14.7.1975 
23943 Hriseňko, Ing. Michal  1932 14.7.1975 
23944 Lenko Ján  1929 14.7.1975 
23945 Margita Ján  1922 14.7.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23946 Novák Jozef  1934 14.7.1975 
23947 Papcún František  1932 14.7.1975 
23948 Pudláková Mária  1932 14.7.1975 
23949 Berber, plk. Ing. Václav  1925 13.8.1975 
23950 Foltýn, kpt. Václav  1925 13.8.1975 
23951 Cholt, kpt. Ladislav  1925 13.8.1975 
23952 Jašík, kpt. Jozef  1925 13.8.1975 
23953 Kovaľ, plk. JUDr. Ľudovít  1925 13.8.1975 
23954 Kremz, mjr. František  1925 13.8.1975 
23955 Matas, pplk. Josef  1920 13.8.1975 
23956 Maršálek, pplk. Antonín  1925 13.8.1975 
23957 Měchura, plk. Milan  1925 13.8.1975 
23958 Ondráček, pplk. Petr  1925 13.8.1975 
23959 Ondruch, pplk. Jaromír  1925 13.8.1975 
23960 Roják, kpt. František  1925 13.8.1975 
23961 Sližík, kpt. Emil  1925 13.8.1975 
23962 Suchanič, npor. Michal  1925 13.8.1975 
23963 Toth, pplk. JUDr. Štefan  1925 13.8.1975 
23964 Zábranský, mjr. Vojtěch  1925 13.8.1975 

23965   
Jednotné rolnické družstvo Jablonec, 
okres Bratislava - venkov  27.8.1975 

23966   

Jednotné rolnické družstvo Družba - 
Československé strany práce v 
Tesárskych Mlyňanoch, okres Nitra  27.8.1975 

23967   
Jednotné rolnické družstvo Bánov, 
okres Nové Zámky  27.8.1975 

23968   
Semenářský státní statek, národní 
podnik, Topolčany  27.8.1975 

23969   
Jednotné rolnické družstvo Dolný Bár, 
okres Dunajská Streda  27.8.1975 

23970 Klucho Ignác  1935 27.8.1975 

23971   
Strojní a traktorová stanice, Spišská 
Nová Ves  27.8.1975 

23972 Dvorák Ján  1917 27.8.1975 
23973 Eged František  1932 27.8.1975 

23974   

Kolektiv pracovníků Závodů na výrobu 
ložisk MOKRAĎ, národní podnik, 
Dolný Kubín  28.8.1975 

23975   
Filmový symfonický orchestr 
Filmového studia Barrandov  1.9.1975 

23976 Brož, PhDr. Miloš  1920 1.9.1975 
23977 Gejdoš Pavol  1924 1.9.1975 
23978 Kramář Vojtěch  1920 1.9.1975 
23979 Lacko Ján  1925 1.9.1975 
23980 Vlček František  1910 1.9.1975 
23981   Okres Žďár nad Sázavou  27.8.1975 

23982   

Jednotné zemědělské družstvo ,,25. 
výročí socialistického zemědělství" v 
Puclicích, okres Domažlice  27.8.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

23983   

Jednotné zemědělské družstvo ,,Nové 
Klatovsko" se sídlem v Borovech, 
okres Klatovy   27.8.1975 

23984   
Jednotné zemědělské družstvo ,,Máj", 
Ves Touškov, okres Plzeň-jih  27.8.1975 

23985   
Jednotné zemědělské družstvo ,,1. 
máj", Zbiroh, okres Rokycany  27.8.1975 

23986   
Státní statek, národní podnik, 
Jablonné v Podještědí  27.8.1975 

23987   

Jednotné zemědělské družstvo ,,Mír - 
Straškov" se sídlem v Bříze, okres 
Litoměřice  27.8.1975 

23988   
Jednotné zemědělské družstvo 
,,Pokrok" v Bílé, okres Liberec  27.8.1975 

23989   
Semenářský státní statek Svobodné 
Dvory, okres Hradec Králové  27.8.1975 

23990   
Jednotné zemědělské družstvo 
,,Rozvoj" se sídlem v Brťově - Jenči  27.8.1975 

23991   
Jednotné zemědělské družstvo ,,1. 
máj", Vnorovy, okres Hodonín  27.8.1975 

23992   
Jednotné zemědělské družstvo Velký 
Beranov, okres Jihlava   27.8.1975 

23993   

Jednotné zemědělské družstvo 
Ostrožská Lhota, okres Uherské 
Hradiště  27.8.1975 

23994   
Jednotné zemědělské družstvo 
,,Družba" se sídlem v Rousínově  27.8.1975 

23995   
Jednotné zemědělské družstvo 
Kundratice, okres Žďár nad Sázavou  27.8.1975 

23996 Matoušek Josef   27.8.1975 

23997   
Zemědělský nákupní a zásobovací 
závod, Mělník  27.8.1975 

23998 Zrostlík Josef   27.8.1975 

23999   

Kolektiv brigády socialistické práce 
střediska služeb, odstěpného závodu 
04 Hněvanov, oborový podnik Státní 
statky Šumava, okres Český Krumlov 

 27.8.1975 

24000 Sluková Božena    27.8.1975 

24001   
Strojně traktorová stanice 
Chabařovice  27.8.1975 

24002 Mandelíček Stanislav  1932 27.8.1975 

24003   

Komplexně mechanizovaná brigáda 
Jednotného zemědělského družstva 
,,Budovatel" v Podhorním Újezdě, 
okres Jičín 

 27.8.1975 

24004 Kadlec Jaroslav  1922 27.8.1975 
24005 Bízek Rudolf  1923 27.8.1975 
24006 Hlaváček Miroslav  1930 27.8.1975 
24007 Lněnička Václav  1927 27.8.1975 

24008   

Jednotné zemědělské družstvo 
,,Rovnost" se sídlem ve Velkých 
Pavlovicích, okres Břeclav  27.8.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24009 Trapl, JUDr. Vojtěch  1917 1.9.1975 
24010 Komárek, pplk. Jaroslav  1919 3.9.1975 

24011   
Redakční kolektiv týdeníku Život, 
Bratislava   17.9.1975 

24012 Suchovská Elena  1926 17.9.1975 
24013 Kubín Miroslav  1925 17.9.1975 
24014 Štembera Otakar  1914 17.9.1975 
24015 Codr Milan  1925 17.9.1975 

24016   

Kolektiv pracovníků základního 
závodu národního podniku 
Západoslovenské tiskárny, Bratislava   19.9.1975 

24017   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Tiskárny SNP, Martin, závod 
Banská Bystrica  19.9.1975 

24018 Pleva, Ing. Štefan  1925 17.9.1975 
24019 Vančík, Ing. Michal  1925 17.9.1975 

24020   
Dům pionýrů a mládeže hlavního 
města Prahy  18.9.1975 

24021   
Kolektiv pracovníků lokomotivního 
depa, Nymburk  24.9.1975 

24022 Kůs Bohumil  1916 25.9.1975 
24023 Pilous Bohumil  1918 25.9.1975 

24024   

Kolektiv závodu Osobní lodní doprava 
Dopravního podniku hlavního města 
Prahy, dopravní služby  25.9.1975 

24025 Javorská Vlasta  1925 22.9.1975 
24026 Charanza Karel  1925 22.9.1975 
24027 Borl Vlastimil  1910 22.9.1975 
24028 Červenková Marie  1910 22.9.1975 
24029 Kaňka Vladimír  1915 22.9.1975 
24030 Kohout Rudolf  1900 22.9.1975 
24031 Koyš Pavel  1915 22.9.1975 
24032 Pech František  1895 22.9.1975 
24033 Peřt Oldřich  1915 22.9.1975 
24034 Petrák Štěpán  1895 22.9.1975 
24035 Plecháček Josef  1915 22.9.1975 
24036 Pospíšilová Růžena   1915 22.9.1975 
24037 Říha Josef  1895 22.9.1975 
24038 Smetana Karel  1915 22.9.1975 
24039 Sochorová Irena  1915 22.9.1975 
24040 Šerák Václav  1910 22.9.1975 
24041 Špatenka Miloslav  1925 22.9.1975 
24042 Štrougal Otakar  1905 22.9.1975 
24043 Uher Václav  1905 22.9.1975 
24044 Žáková Anna  1915 22.9.1975 
24045 Emler Stanislav  1905 22.9.1975 
24046 Hartman Václav  1905 22.9.1975 
24047 Holomel Tomáš  1900 22.9.1975 
24048 Janouch Jan  1915 22.9.1975 
24049 Jungman, mjr. Karel  1915 22.9.1975 
24050 Koutský Miroslav  1915 22.9.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24051 Novotný Bohumil  1905 22.9.1975 
24052 Vlasák Karel  1905 22.9.1975 
24053 Bečvář Karel  1915 22.9.1975 
24054 Falář Heřman  1915 22.9.1975 
24055 Faltus Vlastimil  1915 22.9.1975 
24056 Kyliánek František  1915 22.9.1975 
24057 Mašek Stanislav  1895 22.9.1975 
24058 Michálek František  1915 22.9.1975 
24059 Müllerová Františka  1905 22.9.1975 
24060 Schánělová Marie  1895 22.9.1975 
24061 Smolík Václav  1915 22.9.1975 
24062 Bezděk Václav  1905 22.9.1975 
24063 Dolejšová Juliana  1905 22.9.1975 
24064 Dundálek Martin  1900 22.9.1975 
24065 Dušek Jindřich  1905 22.9.1975 
24066 Faicová Marie  1915 22.9.1975 
24067 Fišer Jan  1915 22.9.1975 
24068 Hemzáček Otto  1915 22.9.1975 
24069 Kačer Antonín  1915 22.9.1975 
24070 Matoušek Ladislav  1915 22.9.1975 
24071 Novotný, MUDr. Jan  1925 22.9.1975 
24072 Poupě Rudolf  1905 22.9.1975 
24073 Pytlík Josef  1905 22.9.1975 
24074 Sekerešová Marie  1905 22.9.1975 
24075 Šilhánek Václav  1905 22.9.1975 
24076 Pochylý Antonín  1915 22.9.1975 
24077 Šimeček Václav  1915 22.9.1975 
24078 Celer Václav  1915 22.9.1975 
24079 Křížek Antonín  1915 22.9.1975 
24080 Sytný Josef  1905 22.9.1975 
24081 Vebrová Božena   1915 22.9.1975 
24082 Bulant Jan  1915 22.9.1975 
24083 Hadraba František  1900 22.9.1975 
24084 Hluštík Karel  1915 22.9.1975 
24085 Hubáček, RSDr. Otakar  1925 22.9.1975 
24086 Kazda Jan  1905 22.9.1975 
24087 Kovařík František  1905 22.9.1975 
24088 Linhart Ctimír  1925 22.9.1975 
24089 Lovecká Antonie  1905 22.9.1975 
24090 Sklenář František  1905 22.9.1975 
24091 Vojtěch Jaromír  1925 22.9.1975 
24092 Vrtělová Marie  1905 22.9.1975 
24093 Březina Theodor  1925 22.9.1975 
24094 Fajkusová Olga  1910 22.9.1975 
24095 Filípek, Ing. Jan  1925 22.9.1975 
24096 Šáňková Marie  1905 22.9.1975 
24097 Karhan Jan  1915 22.9.1975 
24098 Kupka Jaroslav  1925 22.9.1975 
24099 Malina Karel  1915 22.9.1975 
24100 Nádeníček František  1915 22.9.1975 
24101 Hudeček Miroslav  1915 22.9.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24102 Kruml Matěj  1925 22.9.1975 
24103 Šiška Dominik  1915 22.9.1975 
24104 Vachová, RSDr. Olga  1925 22.9.1975 
24105 Brázda Ladislav  1915 22.9.1975 
24106 Koník Imrich  1925 22.9.1975 
24107 Krajčovič Ján  1915 22.9.1975 
24108 Rakovský Leopold  1895 22.9.1975 
24109 Valera Jozef  1915 22.9.1975 
24110 Hlavatý František  1915 22.9.1975 
24111 Mesároš Ján  1900 22.9.1975 
24112 Molnár Ján  1915 22.9.1975 
24113 Thanhauser Jozef  1905 22.9.1975 
24114 Ujvári Ondrej  1900 22.9.1975 
24115 Boháčik Ján  1905 22.9.1975 
24116 Brida Peter  1905 22.9.1975 
24117 Kačalka Ondrej  1910 22.9.1975 
24118 Komora Emil  1900 22.9.1975 
24119 Mikolášek Alojz  1925 22.9.1975 
24120 Oros Jozef  1900 22.9.1975 
24121 Psotka Martin  1905 22.9.1975 
24122 Šulej Ján  1900 22.9.1975 
24123 Šúr Pavel  1900 22.9.1975 
24124 Vereš Ján  1910 22.9.1975 
24125 Freiman Arnold  1900 22.9.1975 
24126 Košík Pavol  1910 22.9.1975 
24127 Lažo Andrej  1905 22.9.1975 
24128 Mesarčik Albert  1915 22.9.1975 
24129 Pepich Ján  1910 22.9.1975 
24130 Tóth Imrich  1925 22.9.1975 
24131 Urban Štefan  1915 22.9.1975 
24132 Zemiar Ján  1895 22.9.1975 
24133 Mináčová Libuša  1925 22.9.1975 
24134   Město Kdyně  25.9.1975 
24135 Vondra Martin  1923 10.11.1975 
24136 Kubačová Adela  1915 12.11.1975 

24137   

Mládežnický kolektiv I. sjezdu 
Socialistického svazu mládeže, 
brigáda socialistické práce  23.11.1975 

24138 Eichler Rudolf  1920 23.11.1975 
24139 Šoltys Václav  1926 28.11.1975 
24140 Fašang, Ing. arch. Vladimír  1925 1975 
24141 Vavrečka Miloslav  1916 22.12.1975 
24142 Bukovič František  1916 22.12.1975 
24143 Bezstarosti Ladislav  1916 22.12.1975 
24144 Foret Alois  1916 22.12.1975 
24145 Charypar Karel  1915 22.12.1975 
24146 Štípek František  1916 22.12.1975 
24147 Hattoň Jaroslav  1916 22.12.1975 
24148 Drábek František  1916 22.12.1975 
24149 Jechová Anna  1921 19.12.1975 
24150 Nerad Gustav  1906 19.12.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24151 Sháněl Bedřich  1901 19.12.1975 
24152 Šmídová Aloisie  1906 19.12.1975 
24153 Cejpek František  1916 19.12.1975 
24154 Procházka Jindřich  1906 19.12.1975 
24155 Trnovský Jaroslav  1901 19.12.1975 
24156 Kopáček František  1916 19.12.1975 
24157 Míka Karel  1896 19.12.1975 
24158 Patera Karel  1901 19.12.1975 
24159 Kroužecký, JUDr. Karel  1916 19.12.1975 
24160 Mork Antonín  1916 19.12.1975 
24161 Skála Josef  1916 19.12.1975 
24162 Titl Václav  1906 19.12.1975 
24163 Benc Adolf  1911 19.12.1975 
24164 Čapek Jaroslav  1906 19.12.1975 
24165 Filip Josef  1911 19.12.1975 
24166 Kališová Květa  1921 19.12.1975 
24167 Fidrhel Bohumil  1906 19.12.1975 
24168 Opián Josef  1901 19.12.1975 
24169 Kaufmann Miroslav  1906 19.12.1975 
24170 Schovanec Josef  1916 19.12.1975 
24171 Grác Anton  1916 19.12.1975 
24172 Švihelová Mária  1916 19.12.1975 
24173 Bobko František  1926 19.12.1975 
24174 Snoha, Ing. Libor  1916 8.1.1976 
24175 Tokarčík Vojtech  1926 8.1.1976 
24176 Nešpor, MUDr. Vladislav  1926 8.1.1976 
24177 Mařík František  1916 22.12.1975 
24178 Černý Jiří  1911 22.12.1975 
24179 Kříž Oldřich  1916 22.12.1975 
24180 Houska Petr  1916 22.12.1975 
24181 Koláš Jindřich  1916 22.12.1975 

24182   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Sklárny Bohemia, závod 
Poděbrady, Poděbrady  22.12.1975 

24183 Bartoš Vladimír  1916 22.12.1975 
24184 Bendl Rudolf  1916 22.12.1975 
24185 Čejka František  1915 22.12.1975 
24186 Jelínek Václav  1916 22.12.1975 
24187 Kastner Eduard  1916 22.12.1975 
24188 Kopecká Jarmila  1916 22.12.1975 
24189 Míchal Václav  1916 22.12.1975 
24190 Vokáč Josef  1916 22.12.1975 
24191 Hejda Josef  1926 22.12.1975 
24192 Hušák Bohumil  1916 22.12.1975 
24193 Slepánek Antonín  1916 22.12.1975 
24194 Dušátko Jan  1926 22.12.1975 
24195 Podešvová Marie  1901 22.12.1975 
24196 Bednář Vítězslav  1916 22.12.1975 
24197 Kotera Josef  1916 22.12.1975 
24198 Vestfálová Miloslava  1926 22.12.1975 
24199 Pekárková Antonie  1911 22.12.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24200 Ježek Richard  1916 22.12.1975 
24201 Lajčiak Milan  1926 22.12.1975 
24202 Břečka Vojtěch  1916 22.12.1975 
24203 Režný Václav  1916 22.12.1975 
24204 Novotný Jan  1916 22.12.1975 
24205 Stanislav Václav  1916 22.12.1975 
24206 Viola, Ing. Ján  1926 8.1.1976 
24207 Šedo, Ing. CSc. Anton  1926 8.1.1976 
24208 Mayer Karol  1916 8.1.1976 

24209 Pažák, prof. Ing. 
CSc. Alojz  1926 8.1.1976 

24210 Lengyel Július  1896 19.12.1975 
24211 Šimkovič Gabriel  1901 19.12.1975 
24212 Štarke Fedor  1916 19.12.1975 
24213 Erdei Ján  1906 19.12.1975 
24214 Kopka Michal  1926 19.12.1975 
24215 Vigoda František  1906 19.12.1975 
24216 Mracek Karol  1926 19.12.1975 

24217 Rehák, Dr. Ing. 
CSc. Štefan  1916 19.12.1975 

24218 Blaho Jozef  1916 19.12.1975 
24219 Florek Ján  1926 19.12.1975 
24220 Šimek Ján  1906 19.12.1975 
24221 Štaudingerová Anna  1906 19.12.1975 
24222 Bodor Imrich  1916 19.12.1975 
24223 Dušek Josef  1906 19.12.1975 
24224 Hodek Jaroslav  1916 19.12.1975 
24225 Jaňour František  1926 19.12.1975 
24226 Klimčo Ján  1901 19.12.1975 
24227 Košař Jan  1906 19.12.1975 
24228 Lavička Petr  1896 19.12.1975 
24229 Šesták Josef  1901 19.12.1975 
24230 Urbanová Marie  1901 19.12.1975 
24231 Vovsík František  1916 19.12.1975 
24232 Vrátný Josef  1901 19.12.1975 
24233 Hertl Jaroslav  1916 19.12.1975 
24234 Kudrna Josef  1906 19.12.1975 
24235 Ruprecht Rudolf  1906 19.12.1975 
24236 Spieglová Alžběta  1901 19.12.1975 
24237 Šíma František  1896 19.12.1975 
24238 Štyler Josef  1906 19.12.1975 
24239 Váňa Václav  1901 19.12.1975 
24240 Štulajter, JUDr. Ján  1926 9.3.1976 
24241 Čuřík Emil  1901 19.12.1975 
24242 Židlíková Marie  1896 19.12.1975 
24243 Cvach Josef  1916 19.12.1975 
24244 Henzl Josef  1906 19.12.1975 
24245 Novák František  1906 19.12.1975 
24246 Vokoun Josef  1916 19.12.1975 
24247 Kudrna Josef  1906 19.12.1975 
24248 Šitler Josef  1906 19.12.1975 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24249 Jodas Jaroslav  1906 19.12.1975 
24250 Kuchař Josef  1906 19.12.1975 
24251 Zeman Jaroslav  1896 19.12.1975 
24252 Fiala Josef  1916 19.12.1975 
24253 Kocourek Josef  1916 19.12.1975 
24254 Fiala Eduard  1901 19.12.1975 
24255 Kříž Karel  1916 19.12.1975 
24256 Matula Jaroslav  1916 19.12.1975 
24257 Šabacký Rudolf  1916 19.12.1975 
24258 Geci Jozef  1926 19.12.1975 
24259 Zimek František  1926 28.1.1976 
24260 Rusňák, Ing. CSc. Milan  1928 10.3.1976 
24261 Vykouk Vlastimil  1927 10.3.1976 
24262 Bis Jan  1916 26.3.1976 
24263 Mikyska Alois  1906 26.3.1976 
24264 Radoň František  1916 26.3.1976 
24265 Drápalová Žofie  1906 26.3.1976 
24266 Kocman, RSDr. Jaromír  1926 26.3.1976 
24267 Pospíšilová Aloisie  1906 26.3.1976 
24268 Pikolon Josef  1916 26.3.1976 
24269 Sojka František  1916 26.3.1976 
24270 Veselý Jiří  1916 26.3.1976 
24271 Zedek Engelbert  1901 26.3.1976 
24272 Anger Antonín  1906 26.3.1976 
24273 Cibulka Ferdinand  1916 26.3.1976 
24274 Heller Antonín  1916 26.3.1976 
24275 Hrubý, JUDr. Karel  1916 26.3.1976 
24276 Křivský Antonín  1901 26.3.1976 
24277 Potužáková Marie  1906 26.3.1976 
24278 Souhradová Antonie  1906 26.3.1976 
24279 Němeček Čeněk  1916 26.3.1976 
24280 Baxa Ferdinand  1906 26.3.1976 
24281 Hráský Jan  1916 26.3.1976 
24282 Kopová Božena  1906 26.3.1976 
24283 Louncová Libuše  1926 26.3.1976 

24284 Houštecký, doc. 
RSDr. CSc. Miroslav  1926 26.3.1976 

24285 Isoz Jindřich  1916 26.3.1976 
24286 Mareš Josef  1916 26.3.1976 
24287 Semín František  1926 26.3.1976 
24288 Slabý Karel  1916 26.3.1976 
24289 Švikruha Július  1926 26.3.1976 
24290 Daněk František  1916 26.3.1976 
24291 Dítko Jan  1916 26.3.1976 
24292 Kubů Antonie  1901 26.3.1976 
24293 Špán Václav  1926 26.3.1976 
24294 Moravec Miloš  1916 26.3.1976 
24295 Stieber, MUDr. Václav  1916 26.3.1976 
24296 Zajac Rudolf  1916 26.3.1976 
24297 Kvapil, JUDr. Jaroslav  1916 26.3.1976 
24298 Boháček Rudolf  1916 26.3.1976 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24299 Fitko, Ing. Pavel  1926 26.3.1976 
24300 Demeter Gejza  1901 26.3.1976 
24301 Choleva Vojtech  1916 26.3.1976 
24302 Kováč Jozef  1926 26.3.1976 
24303 Vislocký Ivan  1926 26.3.1976 
24304 Minárik František  1916 26.3.1976 
24305 Seifert Karol  1906 26.3.1976 
24306 Šimon Štefan  1906 26.3.1976 
24307 Tuma Richard  1916 26.3.1976 
24308 Gallo Pavel  1916 26.3.1976 
24309 Majerčiak st. Ondrej  1896 26.3.1976 
24310 Barnet Antonín  1916 20.4.1976 
24311 Duda Oldřich  1922 20.4.1976 
24312 Kohout Josef  1916 20.4.1976 
24313 Kyncl Rudolf  1916 20.4.1976 

24314   

Kolektiv pracujících podniku 
Československý tabákový průmysl 
Praha, oborový podnik, Kutná Hora   20.4.1976 

24315 Bubnová Libuše  1923 20.4.1976 
24316 Roučka Karel  1921 20.4.1976 
24317 Gal Antonín  1923 20.4.1976 

24318   
Kolektiv členů výrobního družstva 
Stavba, Havlíčkův Brod  20.4.1976 

24319 Kučerová Anna  1929 20.4.1976 
24320 Petrula, Ing. Juraj  1928 20.4.1976 
24321 Imlaufová Božena  1919 20.4.1976 
24322 Balcar, pplk. František  1926 20.4.1976 
24323 Gába, pplk. Josef  1926 20.4.1976 
24324 Hálek, plk. Ondrej  1926 20.4.1976 
24325 Kačinec Vincent  1926 20.4.1976 
24326 Koťka, mjr. Ľudevít  1926 20.4.1976 
24327 Kupec, plk. Karel  1926 20.4.1976 
24328 Olšan, pplk. Miroslav  1921 20.4.1976 
24329 Podlešák, pplk. Josef  1922 20.4.1976 
24330 Šimek, plk. Jiří  1921 20.4.1976 
24331 Špelina, plk. Oldřich  1925 20.4.1976 

24332 Vaníček, plk. 
MUDr. Miroslav  1926 20.4.1976 

24333 Vavro, plk. Josef  1926 20.4.1976 

24334 Hlaváček, pplk. 
RSDr. Stanislav  1922 20.4.1976 

24335 Jurečko, mjr. Michal  1920 20.4.1976 
24336 Mikšová, mjr. Růžena  1928 20.4.1976 
24337 Ruterle, mjr. František  1921 20.4.1976 
24338 Sláma, pplk. Blahoslav  1923 20.4.1976 
24339 Bíroš, Ing. Mikuláš  1916 20.4.1976 
24340 Böhm, pplk. Josef  1927 20.4.1976 
24341 Fekete, plk. Vladimír  1919 20.4.1976 
24342 Machůrka, pplk. Josef  1929 20.4.1976 

24343 Masopust, plk. Ing. Miloslav  1924 20.4.1976 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24344 Mašek, genmjr. 
PhDr. Pavel  1926 20.4.1976 

24345 Piestik, pplk. Ing. Jozef  1926 20.4.1976 
24346 Štejnar, pplk. Jaroslav  1928 20.4.1976 

24347 Muržic, genmjr. 
Ing. Anton  1926 20.4.1976 

24348 Stach, genmjr. Ing. Ladislav  1926 20.4.1976 

24349 Matonoha Břetislav  1921 20.4.1976 
24350 Mareš Václav  1921 20.4.1976 
24351 Kvasil, Ing. Jaroslav  1921 20.4.1976 
24352 Peterka Josef  1912 20.4.1976 

24353 Říman, MUDr. 
DrSc. Josef  1925 20.4.1976 

24354 Machovec Josef  1921 20.4.1976 
24355 Hejna Jaroslav  1916 20.4.1976 
24356 Jílek, JUDr. Václav  1912 20.4.1976 

24357   
Kolektiv pracujících Ústavu 
racionalizace ve stavebnictví, Praha   20.4.1976 

24358 Sýkora, prof. 
PhDr. CSc. Bohuslav  1922 20.4.1976 

24359 Kovačiková-
Horová Julie  1906 20.4.1976 

24360 Ploub František  1916 20.4.1976 
24361 Kubizňák Miroslav  1919 20.4.1976 
24362 Smetivý Oldřich  1913 20.4.1976 
24363 Čížek František  1911 20.4.1976 
24364 Doležal, pplk. Josef  1920 20.4.1976 
24365 Novák Stanislav  1921 20.4.1976 
24366 Staňková Růžena  1902 20.4.1976 
24367 Švejda Josef  1913 20.4.1976 

24368   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Kolínské rafinerie minerálních 
olejů, Kolín  20.4.1976 

24369 Fumut Jaroslav  1911 20.4.1976 
24370 Rohanová Vlasta  1923 20.4.1976 
24371   Město Pečky, okres Nymburk  20.4.1976 

24372   
Krajské středisko pro vodovody a 
kanalizace, Praha   20.4.1976 

24373 Marek Josef  1916 20.4.1976 
24374 Porod Václav  1911 20.4.1976 
24375 Kratochvíl, Ing. Josef  1926 20.4.1976 
24376 Polák František  1905 20.4.1976 

24377   
Kolektiv pracujících Jihozápadní dráhy 
Plzeň, okres Plzeň  30.4.1976 

24378 Mašek Vladislav  1915 20.4.1976 
24379 Forejt Rudolf  1919 20.4.1976 

24380   

Kolektiv pracujících strojní a 
traktorové stanice Chrastava, okres 
Liberec  20.4.1976 

24381 Volf Václav  1910 20.4.1976 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24382 Kotelenský, MUDr. František   20.4.1976 

24383   
Kolektiv horníků brigády socialistické 
práce, závod Jan Žižka v Chomutově  20.4.1976 

24384 Douda, Ing. Jiří  1921 20.4.1976 
24385 Jelínek Antonín  1914 20.4.1976 
24386 Leflerová Drahomíra  1927 20.4.1976 
24387 Menglerová Marie  1921 20.4.1976 
24388 Řezáč Jaroslav  1921 20.4.1976 
24389 Fiala František  1908 20.4.1976 
24390 Matoušková Zdeňka  1921 20.4.1976 
24391 Tauchman Antonín  1919 20.4.1976 

24392   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Československá státní 
automobilová doprava, Hradec 
Králové  

 20.4.1976 

24393 Bek Josef  1920 20.4.1976 
24394 Pěkný Josef  1920 20.4.1976 
24395 Zlesák Rudolf  1911 20.4.1976 
24396 Michlová Jiřina  1927 20.4.1976 
24397 Fílová Dagmar  1915 20.4.1976 
24398 Trčka Josef  1922 20.4.1976 

24399   
Kolektiv pracujících podniku Bioveta, 
Ivanovice na Hané  20.4.1976 

24400   
Kolektiv pracujících strojní a 
traktorové stanice, Jihlava  20.4.1976 

24401 Šural Josef  1937 20.4.1976 
24402 Hromadová Anděla  1914 20.4.1976 

24403   

Kolektiv pracovníků rubáňové 
mládežnické brigády socialistické 
práce Svazu československo-
sovětského přátelství, národní podnik 
Důl Antonín Zápotocký, Orlová 

 20.4.1976 

24404 Hruška Josef  1941 20.4.1976 
24405 Král Rudolf  1922 20.4.1976 
24406 Novobilská Marta  1940 20.4.1976 
24407 Masar Josef  1920 20.4.1976 

24408   
Kolektiv pracujících Výzkumného 
ústavu zelinářského Olomouc  20.4.1976 

24409 Hlaváček, JUDr. Oldřich  1921 20.4.1976 
24410 Malát, MUDr. Lubomír  1926 20.4.1976 
24411 Slíva František  1917 20.4.1976 
24412   Obec Hutisko-Solanec, okres Vsetín  20.4.1976 
24413 Abrahám Ladislav  1916 20.4.1976 

24414   
Kolektiv pracovníků deníku Roľnické 
noviny v Bratislavě  20.4.1976 

24415 Čech Pavol  1926 20.4.1976 

24416   
Kolektiv pracujících Úřadu 
důchodového zabezpečení, Bratislava  20.4.1976 

24417 Mravík, RSDr. Jozef  1930 20.4.1976 

24418 Hornáček, Ing. 
CSc. Imrich  1920 20.4.1976 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24419 Majerský Juraj  1910 20.4.1976 
24420 Řehúřek Ladislav  1922 20.4.1976 
24421 Sziegl František  1926 20.4.1976 

24422   

Kolektiv pracujících Projektovo - 
inženěrskej organizácie 
Keramoprojekt, Trenčín  20.4.1976 

24423 Gyurcsek Ernest  1926 20.4.1976 
24424 Kerek Anton  1916 20.4.1976 
24425 Raček Laurinec  1901 20.4.1976 
24426 Kotrík Ján  1916 20.4.1976 

24427   
Rudné bane, národní podnik Banská 
Bystrica  20.4.1976 

24428 Svoboda, Ing. Ivan  1924 20.4.1976 

24429 Priesol, prof. Ing. 
DrSc. Adolf  1926 20.4.1976 

24430 Hančin Mikuláš  1897 20.4.1976 
24431 Pirošík Štefan  1898 20.4.1976 
24432 Ovčáriková Mária  1926 20.4.1976 

24433 Buda, prof. Ing. 
DrSc. Ján  1926 20.4.1976 

24434 Geroč Štefan  1906 20.4.1976 
24435 Najvirt František  1896 20.4.1976 
24436 Žižák Peter  1906 20.4.1976 
24437 Kret Ján  1932 20.4.1976 
24438 Donoval Tibor  1926 20.4.1976 
24439 Prokeš Jozef  1920 20.4.1976 
24440 Zelenák Ján  1911 20.4.1976 

24441 Bejda, doc. JUDr. 
CSc. Vasil  1931 20.4.1976 

24442 Holan Antonín  1906 20.4.1976 
24443 Matějíček, RSDr. Jaroslav  1922 20.4.1976 
24444 Patera, Ing. Karel  1922 20.4.1976 
24445 Rydval Václav  1916 20.4.1976 
24446 Svoboda Jan  1911 20.4.1976 
24447 Andršt, Dr. Zdeněk  1912 28.4.1976 
24448 Bubla Jiří  1950 28.4.1976 
24449 Dzurilla Vladimír  1942 28.4.1976 
24450 Hlinka Ivan  1950 28.4.1976 
24451 Martinec Vladimír  1944 28.4.1976 
24452 Šťastný Bohuslav  1949 28.4.1976 
24453 Demjén Ladislav  1915 30.4.1976 
24454 Myslikovjanová Žofie  1906 4.5.1976 
24455 Péter, Ing. Vendelín  1926 5.5.1976 

24456   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Plastika, Nitra  20.5.1976 

24457   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Mier, Topoľčany  20.5.1976 

24458 Pilař Rostislav  1920 25.5.1976 
24459 Kožoušek František  1917 25.5.1976 
24460 Strejček Václav  1918 25.5.1976 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24461   
Národní podnik Lisovny nových hmot, 
Vrbno pod Pradědem  7.6.1976 

24462   
Národní podnik Mesit, Uherské 
Hradiště  7.6.1976 

24463 Čapkovič Jozef  1948 25.6.1976 
24464 Gögh Koloman  1948 25.6.1976 
24465 Masný Marian  1950 25.6.1976 
24466 Móder Jozef  1947 25.6.1976 
24467 Panenka Antonín  1948 25.6.1976 
24468 Švehlík Ján  1950 25.6.1976 
24469 Veselý František  1943 25.6.1976 
24470 Vencel Alexander  1944 25.6.1976 

24471   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Smrečina, závod Jánošovka - 
Čierny Balog  23.6.1976 

24472   

Kolektiv pracujících Vinařských 
závodů oborového podniku Bratislava, 
závod Bratislava - Rača   23.6.1976 

24473 Gajdošík, JUDr. Ján  1926 23.6.1976 
24474 Figura, Ing. Milan  1926 23.6.1976 
24475 Šoóš Jozef  1926 23.6.1976 
24476 Vojtech Štefan  1916 23.6.1976 

24477 Slivka, prof. Ing. 
CSc. Koloman  1926 23.6.1976 

24478 Dovala, Ing. Vladimír  1926 23.6.1976 

24479   

Národní podnik Liberecké 
automobilové závody, Jablonec nad 
Nisou  28.6.1976 

24480 Šubík, Ing. Pavol  1926 28.6.1976 

24481   

Kolektiv pracovníků Elektrárny 
generálmajora in memoriam Antonína 
Sochora, Ervěnice, národní podnik 
Severočeské elektrárny 

 28.6.1976 

24482 Káňa Norbert  1916 28.6.1976 
24483 Rejhon, Ing. Rudolf  1916 28.6.1976 

24484   
Národní podnik Závody průmyslové 
automatizace Jinonice, závod Pečky  28.6.1976 

24485 Janicki, RSDr. Vladimír  1926 28.6.1976 
24486 Samek František  1916 28.6.1976 
24487 Skřipský Bedřich  1916 28.6.1976 

24488   
Závod Železničních opraven a 
strojíren, Česká Lípa  28.6.1976 

24489 Šodek Miroslav  1916 28.6.1976 

24490   

Chemické listy, vydávané 
Československou společností 
chemickou při Československé 
akademii věd 

 28.6.1976 

24491 Habr Jan  1916 28.6.1976 
24492 Mašek Zdeněk  1926 28.6.1976 
24493 Kubalík Vojtěch  1926 28.6.1976 
24494 Glajch Rostislav  1920 28.6.1976 
24495 Klimeček Karel  1916 28.6.1976 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24496 Nováček, prof. 
PhDr. CSc. Silvestr  1916 28.6.1976 

24497 Švagera, PhDr. Josef  1926 28.6.1976 
24498 Kulifay, Ing. Jaroslav  1929 28.6.1976 
24499 Tomka Karel  1916 28.6.1976 
24500   Město Starý Plzenec, okres Plzeň-jih  28.6.1976 
24501   Město Přeštice, okres Plzeň-jih  28.6.1976 
24502 Beneš Bohuslav  1916 28.6.1976 
24503 Špinler Antonín  1916 28.6.1976 
24504   Město Kyjov, okres Hodonín  28.6.1976 
24505   Obec Pustiměř, okres Vyškov  28.6.1976 
24506   Město Znojmo  28.6.1976 
24507 Žák, JUDr. Stanislav  1916 28.6.1976 
24508 Bastl Bedřich  1916 23.6.1976 
24509 Honek Stanislav  1906 23.6.1976 
24510 Huml František  1906 23.6.1976 
24511 Lokvenc Antonín  1896 23.6.1976 
24512 Mengler Václav  1916 23.6.1976 
24513 Berger Jindřich  1916 23.6.1976 
24514 Boušová Marie  1916 23.6.1976 
24515 Černohorský Otakar  1916 23.6.1976 
24516 Frýbortová Marie  1926 23.6.1976 
24517 Hlaváček Jaroslav  1906 23.6.1976 
24518 Kliment Josef  1916 23.6.1976 

24519 Koštejnová / 
Kaštejnová [?] Marie  1906 23.6.1976 

24520 Majerová Anna  1901 23.6.1976 
24521 Mertl František  1916 23.6.1976 
24522 Rabiňák František  1916 23.6.1976 
24523 Solničková, JUDr. Zdeňka  1916 23.6.1976 
24524 Strnadová Božena  1906 23.6.1976 
24525 Svoboda Jindřich  1926 23.6.1976 
24526 Věchtík Václav  1896 23.6.1976 
24527 Červenka Josef  1916 23.6.1976 
24528 Krajdl Jindřich  1906 23.6.1976 
24529 Simon, prof. Ing. Jaroslav  1906 23.6.1976 
24530 Štembera Josef  1926 23.6.1976 
24531 Beránek Rudolf  1916 23.6.1976 
24532 Hostonský Jaromír  1901 23.6.1976 
24533 Šarboch Václav  1906 23.6.1976 
24534 Talacko František  1906 23.6.1976 
24535 Drápal Arnošt  1906 23.6.1976 
24536 Smolík František  1916 23.6.1976 
24537 Krchňák, Ing. Zdeněk  1926 23.6.1976 
24538 Houska Ludvík  1901 23.6.1976 
24539 Bouc František  1916 23.6.1976 
24540 Kazimír Michal  1926 23.6.1976 
24541 Křenek František  1926 23.6.1976 
24542 Sedláčková Hana  1926 23.6.1976 
24543 Hrubý Matěj  1901 23.6.1976 
24544 Hutta Rudolf  1906 23.6.1976 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24545 Jaroch Bedřich  1916 23.6.1976 
24546 Kravařík Václav  1896 23.6.1976 
24547 Lád Václav  1916 23.6.1976 
24548 Nová Božena  1896 23.6.1976 
24549 Prajzler Vítězslav  1931 23.6.1976 
24550 Thurnvald Inocenc  1881 23.6.1976 
24551 Červenka František  1916 23.6.1976 
24552 Křančilová Emilie  1916 23.6.1976 
24553 Miléř Cyríl  1916 23.6.1976 
24554 Gajan Ondrej  1926 23.6.1976 
24555 Kernáč Jozef  1916 23.6.1976 
24556 Badida Ján  1926 23.6.1976 
24557 Stískal Ladislav  1926 23.6.1976 
24558 Kamenický Ján  1926 23.6.1976 
24559 Andrášik Ján  1891 23.6.1976 
24560 Remišová Helena  1906 23.6.1976 
24561 Zverko Ján  1906 23.6.1976 
24562 Prívracký Jozef  1926 23.6.1976 
24563 Müller Kent  1919 28.6.1976 
24564 Pilátová Františka  1926 2.7.1976 

24565   
Účelová organizace Průmysl 
kovového odpadu, Praha   14.7.1976 

24566 Bächer, JUDr. Jaroslav  1926 15.7.1976 

24567 Ivančo, prof. 
MUDr. CSc. Imrich   15.7.1976 

24568 Svojanovský Pavel  1943 23.8.1976 
24569 Svojanovský Oldřich  1946 23.8.1976 
24570   Město Dobšiná, okres Rožňava  3.9.1976 
24571 Pěnkava, Ing. Jaromír  1926 7.9.1976 
24572 Bilka Jozef  1926 13.9.1976 
24573 Balač, JUDr. Zdeněk  1910 3.9.1976 

24574   

Kolektiv Československého 
zahraničního vysílání 
Československého rozhlasu, Praha  3.9.1976 

24575 Hřebík Jaromír  1921 3.9.1976 
24576 Štěpánek Vladislav  1920 3.9.1976 
24577 Hradecký, RSDr. Karel  1921 3.9.1976 
24578 Bauer Václav  1906 13.9.1976 
24579 Havíř Antonín  1906 13.9.1976 
24580 Holý Jan  1906 13.9.1976 
24581 Koubová Božena  1896 13.9.1976 
24582 Králová Vilma  1901 13.9.1976 
24583 Kvasnička Antonín  1901 13.9.1976 
24584 Peterka Jaroslav  1916 13.9.1976 
24585 Stanislavová Antonie  1901 13.9.1976 
24586 Augustín Tomáš  1906 13.9.1976 
24587 Novák Alois  1916 13.9.1976 
24588 Tomanová Miroslava  1906 13.9.1976 
24589 Kyzivát Václav  1896 13.9.1976 
24590 Princ František  1926 13.9.1976 
24591 Razák Václav  1916 13.9.1976 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24592 Mistr Josef  1906 13.9.1976 
24593 Cvinger Jindřich  1916 13.9.1976 
24594 Ježek Karel  1916 13.9.1976 
24595 Mašková Terezie  1901 13.9.1976 
24596 Herkommer Rudolf  1911 13.9.1976 

24597 Klimková -
Deutschová Eliška  1906 13.9.1976 

24598 Puchmertl Jaroslav  1916 13.9.1976 
24599 Tománek František  1906 13.9.1976 
24600 Ševčík Jiří  1916 13.9.1976 
24601 Čupík, Ing. Ladislav  1926 13.9.1976 
24602 Funková Zlatica  1926 13.9.1976 
24603 Baďura Ondrej  1906 13.9.1976 
24604 Flickinger Jozef  1906 13.9.1976 

24605 Fraňo, doc. RNDr. 
CSc. Jozef  1916 13.9.1976 

24606 Marcina Andrej  1906 13.9.1976 
24607 Vopřada Josef  1906 13.9.1976 
24608 Hrica Michal  1926 13.9.1976 
24609 Agonáš Ján  1896 13.9.1976 

24610   
Ústřední výbor Slovenského 
rybářského svazu, Žilina  13.9.1976 

24611 Vaško Pavel  1926 21.9.1976 
24612   Redakce Večerníku Bratislava  27.9.1976 

24613   

Časopis ,,Československý voják" 
hlavní politické správy 
Československé lidové armády  28.9.1976 

24614 Bařina, pplk. Ing. Josef  1927 28.9.1976 

24615 Stanislav, pplk. 
Ing. Bořivoj  1930 28.9.1976 

24616 Zábrana, pplk. Josef  1925 28.9.1976 
24617 Svoboda Stanislav  1926 7.10.1976 
24618 Cibiček Jan  1926 11.10.1976 
24619 Kotásek Šimon  1926 25.10.1976 
24620 Puhovich Michal  1931 27.10.1976 
24621 Nádvorník Karel  1922 27.10.1976 
24622 Gajdová Ludmila  1924 27.10.1976 
24623 Doboš Andrej  1911 3.11.1976 
24624 Češpiva Zdeněk  1941 3.11.1976 
24625 Bříza, Ing. Jaroslav  1916 3.12.1976 

24626   
Úřad důchodového zabezpečení v 
Praze    3.12.1976 

24627 Usačev, prof. 
RNDr CSc. Sergej  1926 8.12.1976 

24628 Malacká Jarmila  1926 13.12.1976 
24629 Škultéty, PhDr. Jozef  1926 13.12.1976 
24630 Jeslínek Jaroslav  1917 22.12.1976 
24631 Tutka Karel  1917 22.12.1976 
24632 Boček František  1917 22.12.1976 

24633 Kučera, prof. 
MUDr. Aleš  1917 22.12.1976 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24634 Hora Josef  1907 22.12.1976 
24635 Jankovský Josef  1917 22.12.1976 
24636 Kollár Juraj  1921 8.12.1976 
24637 Buzák Jozef  1919 8.12.1976 
24638 Vipler Vladimír  1927 22.12.1976 
24639 Homola Jindřich  1907 22.12.1976 
24640 Krejčoves Josef  1917 22.12.1976 
24641 Štěpán Josef  1917 22.12.1976 
24642 Štika Stanislav  1917 22.12.1976 
24643 Budka Josef  1917 22.12.1976 
24644 Ryšťáková Jarmila  1917 22.12.1976 
24645 Šedivý Jan  1927 22.12.1976 
24646 Šrámek František  1897 22.12.1976 
24647 Chvojka Ladislav  1927 22.12.1976 
24648 Hyánek Antonín  1917 22.12.1976 
24649 Kolevová Marie  1922 22.12.1976 
24650 Kukliš Pavel  1927 22.12.1976 
24651 Koniar, Ing. Pavel  1927 22.12.1976 
24652 Meliš Adam  1902 22.12.1976 
24653 Thomes Andrej  1907 22.12.1976 

24654 Brezina, PhDr. 
DrSc. Ján  1917 22.12.1976 

24655 Búš, Ing. Milan  1927 22.12.1976 
24656 Baran, Ing. Anton  1927 22.12.1976 
24657 Mikuš, Ing. Michal  1917 22.12.1976 

24658   
Ústav pro výzkum motorových vozidel, 
Praha  22.12.1976 

24659 Hejduk, Ing. Stanislav  1927 22.12.1976 

24660 Kubát, prof. Ing. 
CSc. Milan  1927 22.12.1976 

24661 Kohout, Ing. Emanuel  1917 22.12.1976 

24662 Blažej, prof. Ing. 
DrSc. Anton  1927 22.12.1976 

24663 Garaj Rudolf  1917 22.12.1976 
24664 Herceg Štefan  1907 22.12.1976 
24665 Franc Josef  1902 22.12.1976 
24666 Demko Ján  1907 22.12.1976 
24667 Jakubčák Bartolomej  1907 22.12.1976 
24668 Kurečko Vasil  1907 22.12.1976 
24669 Weiss Maximilián  1907 22.12.1976 
24670 Žák Miroslav  1927 22.12.1976 
24671 Klika Alfons  1907 22.12.1976 
24672 Zalabák Kamil  1902 22.12.1976 
24673 Benák Jaroslav  1907 22.12.1976 
24674 Kaňka Vincenc  1897 22.12.1976 
24675 Staněk Josef  1907 22.12.1976 
24676 Štycha Karel  1897 22.12.1976 
24677 Votavová Krista  1907 22.12.1976 
24678 Haas Antonín  1917 22.12.1976 
24679 Hejkal Stanislav  1917 22.12.1976 
24680 Havelka František  1917 22.12.1976 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24681 Kříž Miroslav  1917 22.12.1976 
24682 Sedmidubský Josef  1917 22.12.1976 
24683 Eliáš Josef  1917 22.12.1976 
24684 Jakš Bernard  1927 22.12.1976 
24685 Kubáň Robert  1917 22.12.1976 
24686 Bílý Antonín  1917 22.12.1976 
24687 Pavlík Jaroslav  1927 22.12.1976 
24688 Kún Vilém  1917 22.12.1976 
24689 Novovič Novo  1927 22.12.1976 
24690 Zelenka Antonín  1917 22.12.1976 
24691 Ludvík, Ing. Jan  1927 22.12.1976 
24692 Major, Ing. Antonín  1917 22.12.1976 
24693 Trdý, Ing. Leopold  1927 22.12.1976 
24694 Tolde, Ing. Dr. Oldřich  1917 22.12.1976 
24695 Juránek Jan  1917 22.12.1976 
24696 Karpíšek Jan  1917 22.12.1976 
24697 Bíla, Ing. Jan  1927 22.12.1976 
24698 Hrádek, Ing. Josef  1917 22.12.1976 
24699 Oplt, Ing. Jindřich  1927 22.12.1976 
24700 Černý Václav  1917 22.12.1976 
24701 Václavek, Ing. Ladislav  1917 22.12.1976 
24702 Fiala Ladislav  1917 22.12.1976 
24703 Sajczuk František  1917 22.12.1976 
24704 Chalupník Antonín  1917 22.12.1976 
24705 Austerlitz, Ing. Hanuš  1927 22.12.1976 
24706 Kolda Eduard  1917 22.12.1976 
24707 Vaňousek, Ing. Bohumil  1917 22.12.1976 
24708 Veselý, Ing. Václav  1927 22.12.1976 
24709 Kalina, Ing. František  1927 22.12.1976 
24710 Chromík, Ing. Jindřich  1927 22.12.1976 
24711 Boucník, JUDr. Jaroslav  1917 22.12.1976 
24712 Jestřáb, JUDr. Miloš  1927 22.12.1976 
24713 Urbanová, JUDr. Blažena  1927 22.12.1976 
24714 Stupňánek Zdislav  1927 22.12.1976 
24715 Koktánek František  1917 22.12.1976 
24716   Město Nové Sedlo, okres Sokolov  22.12.1976 
24717 Roth, Ing. Viktor  1927 22.12.1976 
24718 Porubän Matej  1927 22.12.1976 
24719 Štetka Miloš  1927 22.12.1976 
24720 Onďák Ján  1927 22.12.1976 
24721 Milčevič, Ing. František  1927 22.12.1976 
24722 Očovský Ernest  1917 22.12.1976 
24723 Hnidka, plk. Emil  1927 22.12.1976 
24724 Soukup, plk. Josef  1927 7.2.1977 
24725 Galásek Václav  1924 16.3.1977 
24726 Kucharik Jaromír  1919 16.3.1977 
24727 Hiřmanová Alena  1927 28.3.1977 
24728 Hrabovský Ladislav  1927 28.3.1977 
24729 Kokeš Oldřich  1927 28.3.1977 
24730 Musílek Jaroslav  1927 28.3.1977 
24731 Sekera Jarmil  1927 28.3.1977 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24732 Černíček Josef  1927 28.3.1977 
24733 Enge Oldřich  1927 28.3.1977 
24734 Paukert Jaroslav  1927 28.3.1977 
24735 Alexandr Vojtěch  1917 28.3.1977 
24736 Bičák Antonín  1907 28.3.1977 
24737 Drcmánek Josef  1917 28.3.1977 
24738 Končel Václav  1917 28.3.1977 
24739 Kubíček Jaroslav  1907 28.3.1977 
24740 Kysela František  1917 28.3.1977 

24741   

Kolektiv vydavatelství a nakladatelství 
Revolučního odborového hnutí Práca, 
Bratislava   19.3.1976 

24742 Hof Rudolf  1917 28.3.1977 
24743 Hondlík Jaroslav  1927 28.3.1977 
24744 Nermuťová Ludmila  1907 28.3.1977 
24745 Šneider Jan  1907 28.3.1977 
24746 Vraný Jan  1907 28.3.1977 
24747 Bárta Petr  1907 28.3.1977 
24748 Rejlková Anna  1907 28.3.1977 
24749 Richter František  1907 28.3.1977 
24750 Kozel Oldřich  1917 12.4.1977 
24751 Mařík Otto  1907 28.3.1977 
24752 Vranková Barbora  1902 28.3.1977 
24753 Havrda Petr  1917 28.3.1977 
24754 Holub Alois  1917 28.3.1977 
24755 Paller, Ing. František  1927 28.3.1977 
24756 Belák, Ing. PhDr. Ján  1927 28.3.1977 
24757 Glaser Samuel  1907 28.3.1977 
24758 Kardošová Alžbeta  1907 28.3.1977 
24759 Riško Peter  1902 28.3.1977 
24760 Vraňák Jozef  1902 28.3.1977 
24761 Kulich Ján  1907 28.3.1977 
24762 Paška Martin  1907 28.3.1977 
24763 Perniš Ján  1907 28.3.1977 
24764 Rievaj Michal  1917 28.3.1977 
24765 Gurský Pavol  1907 28.3.1977 
24766 Kuzma Juraj  1897 28.3.1977 
24767   Východoslovenské noviny, Košice  28.3.1977 
24768 Loněk Miloš  1927 12.4.1977 
24769 Novák Vladimír  1921 12.4.1977 
24770 Štícha, plk. RSDr. František  1923 12.4.1977 

24771   
Kolektiv výrobního družstva Vkus, 
Vrchlabí  12.4.1977 

24772 Nakvasil František  1927 12.4.1977 
24773 Kos František  1916 12.4.1977 
24774 Flegl, JUDr. CSc. Vladimír  1923 12.4.1977 
24775 Barta František  1927 4.4.1977 
24776 Hoffmann Zdeněk  1922 4.4.1977 
24777 Kán František  1927 4.4.1977 
24778 Plundra Bohumil  1927 4.4.1977 
24779 Vala Bohuslav  1918 4.4.1977 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24780 Ševčík Josef  1929 12.4.1977 
24781 Bernášek Karel  1921 12.4.1977 
24782 Ondrejka, Ing. Michal  1924 12.4.1977 
24783 Kopecký Karel  1917 12.4.1977 
24784 Bačkovský Jindřich  1912 12.4.1977 
24785 Král, PhDr. DrSc. Václav  1926 12.4.1977 
24786 Rosický Bohumír  1922 12.4.1977 
24787 Saivanský, Ing. Ilja  1926 12.4.1977 
24788 Horák, Ing. Jan  1919 12.4.1977 

24789   

Kolektiv pracovníků odštěpného 
závodu Meteor, Praha, oborový 
podnik Čokoládovny  12.4.1977 

24790 Čipera Miloslav  1912 12.4.1977 

24791 Kolmer, Ing. DrSc. Felix  1922 12.4.1977 

24792 Sedláček, Ing. 
JUDr. Jiří  1926 12.4.1977 

24793 Strnadel, PhDr. Josef  1912 12.4.1977 

24794 Zich, prof. Dr. 
DrSc. Jaroslav  1912 12.4.1977 

24795   Ústředí uměleckých řemesel v Praze   12.4.1977 
24796 Daniel Jaroslav  1926 12.4.1977 
24797 Bogner, JUDr. Karel  1912 12.4.1977 
24798 Valášek Silvestr  1917 12.4.1977 
24799 Skopal Jan  1917 4.4.1977 
24800 Štětka Václav  1912 4.4.1977 
24801 Švitorka Antonín  1897 4.4.1977 
24802 Uhlířová Marie  1916 4.4.1977 

24803   
Závod Kvasiny národního podniku 
Automobilové závody, Mladá Boleslav  12.4.1977 

24804 Duda Jiří  1922 12.4.1977 

24805   

Odštěpný závod Permon, Roztoky u 
Křivoklátu - Rudné bane a 
magnezitové závody  12.4.1977 

24806 Kotmel Antonín  1921 12.4.1977 
24807 Culková Milada  1929 12.4.1977 
24808 Kolmanová Anna  1923 12.4.1977 
24809 Meixnerová Antonie  1921 12.4.1977 
24810 Štochl Josef  1918 12.4.1977 
24811 Šubrt Jaroslav  1923 12.4.1977 

24812   

Nemocnice TRN (tuberkulozy a 
respiračních nemocí) na Pleši, okres 
Příbram  12.4.1977 

24813 Drtina Václav  1912 4.4.1977 
24814 Vepřek Antonín  1907 4.4.1977 

24815   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Jitona, Soběslav  12.4.1977 

24816 Musil Karel  1912 4.4.1977 

24817   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Karlovarský porcelán, závod 
01 Stará Role  12.4.1977 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24818   

Kolektiv pracovníků oborového 
podniku Sklo Union, závod Nové 
Sedlo  12.4.1977 

24819 Hlávka Miloslav  1924 12.4.1977 

24820   

Kolektiv pracovníků odštěpného 
závodu Nisa, Proseč nad Nisou, 
národního podniku Zbrojovky Brno  12.4.1977 

24821 Vája, Ing. František  1931 12.4.1977 
24822 Dokoupil Alois  1920 12.4.1977 
24823 Cejnar Rudolf  1898 4.4.1977 
24824 Jeřábek Jaroslav  1917 4.4.1977 
24825 Kos Jan  1917 4.4.1977 
24826 Šípová Věra  1932 12.4.1977 

24827   

Kolektiv pracovníků Výzkumného 
ústavu organických syntéz, Pardubice 
- Rybitví  12.4.1977 

24828   
Kolektiv pracujících Fakultní 
nemocnice v Hradci Králové  12.4.1977 

24829 Dobrý Jaroslav  1919 4.4.1977 
24830 Prouza Leopold  1911 4.4.1977 
24831 Rubeš Jaroslav  1910 4.4.1977 
24832 Sedláček Miloslav  1922 4.4.1977 
24833 Šotolová Milada  1915 4.4.1977 

24834 Dragoun, doc. Ing. 
CSc. Zdeněk  1923 12.4.1977 

24835   
Národní podnik Slovácké strojírny, 
Uherský Brod  12.4.1977 

24836 Mikuš Ladislav  1920 12.4.1977 

24837   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Sklárny Bohemia, provoz 
Dobronín, závodu Jihlava  12.4.1977 

24838 Mráz, Ing. arch. Václav  1915 12.4.1977 

24839   

Kolektiv pracovníků Okresní 
vodohospodářské správy v Uherském 
Hradišti  12.4.1977 

24840 Auermüller Jiří  1907 4.4.1977 
24841 Celbr Josef  1916 4.4.1977 
24842 Dvořák Josef  1921 4.4.1977 
24843 Enenklová Hedvika  1926 4.4.1977 
24844 Konečný František  1912 4.4.1977 
24845 Pavelková Františka  1920 4.4.1977 
24846 Rašovský Robert  1912 4.4.1977 
24847 Sitař František  1924 4.4.1977 
24848 Klos Josef  1926 12.4.1977 

24849   
Národní podnik Pramet, závody 
práškové metalurgie Šumperk  12.4.1977 

24850 Trněný Jaroslav  1916 12.4.1977 
24851 Zapletal František  1922 12.4.1977 
24852 Mincel Dominik  1917 12.4.1977 
24853 Páleník, Ing. Bohumil  1927 12.4.1977 

24854   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Osvětlovací sklo, Valašské  12.4.1977 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

Meziříčí 

24855 Malík Josef  1923 12.4.1977 
24856 Kučera Oldřich  1927 12.4.1977 
24857 Skalka Karel  1922 12.4.1977 
24858   Město Valašské Meziříčí, okres Vsetín  12.4.1977 
24859   Okresní stavební podnik v Přerově  12.4.1977 
24860 Běčák František  1896 4.4.1977 
24861 Blažek Oldřich  1935 4.4.1977 
24862 Černý Zdeněk  1920 4.4.1977 
24863 Eška Richard  1922 4.4.1977 
24864 Gumolec Jindřich  1902 4.4.1977 
24865 Holub Alois  1902 4.4.1977 
24866 Pekař Josef  1920 4.4.1977 
24867 Biksadský, Ing. Alojz  1926 4.4.1977 
24868 Täuber Gustáv  1919 12.4.1977 
24869 Ječkovský, Ing. Jozef  1922 25.4.1977 

24870 Červenka, doc. 
MUDr. CSc. Juraj  1918 25.4.1977 

24871 Šuster, prof. 
MUDr. Jozef  1907 25.4.1977 

24872 Egri Viktor  1898 25.4.1977 
24873 Homola, PhDr. Karol  1930 25.4.1977 
24874 Jakubec, Ing. Ladislav  1919 25.4.1977 

24875 Kudláčková, PhDr. Zuzana  1919 25.4.1977 

24876 Višváder Ján  1927 4.4.1977 

24877 Beniska, prof. Ing. 
DrSc. Jozef  1927 4.4.1977 

24878 Čatár, prof. MUDr. 
DrSc. Gustáv  1927 4.4.1977 

24879 Honek Rudolf  1925 12.4.1977 
24880 Barák, JUDr. Vladislav  1917 25.4.1977 
24881 Žikla Jozef  1920 25.4.1977 
24882 Petrák Ján  1916 4.4.1977 
24883 Soták, prof. PhDr. Michal  1927 25.4.1977 
24884 Alman Ladislav  1926 4.4.1977 
24885 Fülle Jozef  1906 4.4.1977 
24886 Chromá Mária  1907 4.4.1977 
24887 Frömmel Augustín  1928 13.3.1978 
24888 Pastorek Ondrej  1919 25.4.1977 

24889   

Členové Mužského robotníckeho 
spevokolu v Tisovci, Tisovec, okres 
Rimavská Sobota  25.4.1977 

24890 Mikesková Marta  1922 25.4.1977 
24891 Debnár Jaroslav  1915 4.4.1977 
24892 Harazín, JUDr. Ondrej  1916 4.4.1977 
24893 Hromádka Ondrej  1922 4.4.1977 
24894 Plichta Ondrej  1912 4.4.1977 
24895 Šimon Ondrej  1904 4.4.1977 
24896 Ďuriš Vladimír  1927 25.4.1977 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24897 Svarinský Dezider  1917 25.4.1977 
24898 Csáji Štefan  1924 4.4.1977 
24899 Focko Július  1899 4.4.1977 
24900 Koropčák Fedor  1901 4.4.1977 
24901 Nagy Jozef  1903 4.4.1977 

24902 Adam, doc. PhDr. 
CSc. Andrej  1917 4.4.1977 

24903 Appel, pplk. František  1928 26.4.1977 
24904 Macků, plk. PhDr. Josef  1927 26.4.1977 
24905 Runt, plk. Bohumil  1925 26.4.1977 
24906 Veselý, pplk. Josef  1927 26.4.1977 

24907 Figuš, genmjr. Ing. Pavol  1927 26.4.1977 

24908 Hudák, pplk. Ing. Ján  1933 26.4.1977 
24909 Kyznar, pplk. František  1933 26.4.1977 
24910 Polák, mjr. Bohumil  1931 26.4.1977 
24911 Říha, plk. Ing. Jiří  1929 26.4.1977 
24912 Zdeněk, plk. Ing. Ladislav  1927 26.4.1977 

24913 Želásko, plk. Ing. 
JUDr. Václav  1927 26.4.1977 

24914 Dvořák, pplk. Jiří  1926 22.4.1977 
24915 Fára, pplk. Jaroslav  1926 22.4.1977 
24916 Goliáš, pplk. Ing. Ján  1929 22.4.1977 
24917 John, pplk. Antonín  1927 22.4.1977 
24918 Klochaň, mjr. Ľudovít  1923 22.4.1977 
24919 Mejstřík, pplk. František  1926 22.4.1977 
24920 Šturm, pplk. Karel  1926 22.4.1977 
24921 Mašek, mjr. Jan  1924 22.4.1977 
24922 Šeráková, mjr. Vlasta  1926 22.4.1977 
24923 Tůma, plk. Ing. František  1925 22.4.1977 
24924 Kačeňák Július  1925 29.4.1977 
24925 Tužinský Ondrej  1925 29.4.1977 

24926 Filo, prof. JUDr. 
CSc. Jaroslav  1927 4.5.1977 

24927 Janda, prof. 
MUDr. DrSc. František  1912 4.4.1977 

24928 Baran, Ing. CSc. Ján  1927 26.5.1977 

24929   
Ženský robotnícky spevokol při ZO 
SZŽ Martin - Vrútky  14.6.1977 

24930   Město Neratovice   15.6.1977 
24931 Benyó Matúš  1927 27.6.1977 
24932 Soumar Václav  1917 27.6.1977 

24933   

Kolektiv pracujících Výzkumného 
ústavu pro ropu a uhlovodíkové plyny 
v Bratislavě  27.6.1977 

24934   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Závody na výrobu ložisek, 
Skalica  27.6.1977 

24935   Národní podnik Jihlavan, Jihlava   27.6.1977 
24936   Národní podnik Strojsmalt, Pohorelá  27.6.1977 
24937 Malý Jaroslav  1917 27.6.1977 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24938 Němeček, Dr. Ing. 
DrSc. Oldřich  1917 27.6.1977 

24939   Česká státní pojišťovna  27.6.1977 
24940   Město Albrechtice, okres Bruntál  27.6.1977 
24941 Beránek, Ing. Vlastimil  1922 30.6.1977 
24942 Šrain Josef  1921 30.6.1977 
24943 Ondris Karol  1927 27.6.1977 
24944 Sudek František  1927 27.6.1977 
24945 Kopal Josef  1917 27.6.1977 
24946 Vlnařová Vlasta  1927 27.6.1977 
24947 Kohout Václav  1917 27.6.1977 
24948 Tomšů Bohumil  1927 27.6.1977 
24949 Čížek Karel  1917 27.6.1977 
24950 Podroužek Jan  1917 27.6.1977 
24951 Hruška Miroslav  1917 27.6.1977 
24952 Miklánek Martin  1917 27.6.1977 
24953 Abrahámová Jiřina  1927 27.6.1977 
24954 Sokol Antonín  1927 27.6.1977 
24955 Wilczynski Karel  1917 27.6.1977 
24956 Szarka Štefan  1927 27.6.1977 
24957 Grožaj Jozef  1927 27.6.1977 
24958 Švec Michal  1927 27.6.1977 
24959 Vojtko, Ing. Jozef  1917 27.6.1977 
24960 Čefo Arpad  1927 27.6.1977 
24961 Heidler, Ing. Karel  1927 27.6.1977 
24962 Hylas Vladimír  1917 27.6.1977 
24963 Chalupný František  1916 27.6.1977 
24964 Zitta Miloslav  1917 27.6.1977 

24965   
Kolektiv pracovníků Výzkumného 
ústavu zemědělských strojů, Praha   27.6.1977 

24966   
Odštěpný závod Žilina, národní podnik 
Avia, Praha  27.6.1977 

24967 Balíček Josef  1927 27.6.1977 
24968 Fukan Josef  1917 27.6.1977 
24969 Chval, Ing. František  1927 27.6.1977 

24970   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Sklárny Moravia, závod 
Úsobrno, okres Blansko  27.6.1977 

24971 Dragoun Josef  1917 27.6.1977 
24972 Hajný Arnošt  1917 27.6.1977 
24973 Kraus František  1917 27.6.1977 

24974 Lébr, prof. Ing. 
CSc. František  1927 27.6.1977 

24975 Podroužek, Ing. Josef  1927 27.6.1977 
24976 Pittner, JUDr. Adam  1917 27.6.1977 
24977 Ježek Ladislav  1927 27.6.1977 
24978 Lemberk Jan  1917 27.6.1977 
24979 Kala Emanuel  1917 27.6.1977 
24980 Šuhajda, Ing. Imrich  1917 27.6.1977 
24981 Matušík, Ing. Ľudovít  1917 27.6.1977 
24982 Bureš Oldřich  1922 1.8.1977 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

24983 Pachovský Otakar  1919 1.8.1977 
24984 Sigrot Eduard  1917 1.8.1977 
24985   Kolektiv redakce deníku Šport  1.8.1977 

24986   

Jednotné rolnické družstvo ,,Považie" 
se sídlem v Považanech, okres 
Trenčín  25.8.1977 

24987   

Jednotné rolnické družstvo Okoč - 
Sokolec se sídlem v Okoči, okres 
Dunajská Streda  25.8.1977 

24988   

Jednotné rolnické družstvo ,,Wilhelma 
Piecka" se sídlem v Čičově, okres 
Komárno  25.8.1977 

24989   

Kolektiv brigády socialistické práce - 
Komplexně mechanizovaná brigády v 
Jednotném rolnickém družstvě 
,,Budoucnosť", Mojmírovce, okres 
Nitra 

 25.8.1977 

24990 Černák Ján  1931 25.8.1977 
24991 Obuch Pavol  1926 25.8.1977 
24992 Bottlo Dezider  1931 25.8.1977 
24993 Hencz Gejza  1943 25.8.1977 
24994 Jesenský, Ing. Milan  1930 25.8.1977 
24995 Šamaj Ondrej  1922 25.8.1977 
24996 Hricko Jozef  1921 25.8.1977 
24997 Plytko Ján  1937 25.8.1977 
24998 Spišák, Ing. Juraj  1927 25.8.1977 
24999 Tarabčák Jozef  1928 25.8.1977 
25000 Pakusza Ľudovít  1922 25.8.1977 

25001 Fišer, doc. MUDr. 
CSc. Jiří  1927 2.9.1977 

25002 Kajml Jaroslav  1917 19.9.1977 

25003   

Jednotné zemědělské družstvo 
,,Rozvoj Posázaví", Jílové u Prahy, 
okres Praha - západ  7.9.1977 

25004   
Jednotné zemědělské družstvo 
,,Vysočina", Želiv, okres Pelhřimov  7.9.1977 

25005   
Agrochemický podnik ZSP Běstovice, 
okres Ústí nad Orlicí  7.9.1977 

25006   
Jednotné zemědělské družstvo ,,Páté 
pětiletky", Dolany, okres Pardubice  7.9.1977 

25007   
Jednotné zemědělské družstvo ,,Rudý 
říjen" Radiměř, okres Svitavy  7.9.1977 

25008   
Jednotné zemědělské družstvo 
,,Třešňový květ", Žlunice, okres Jičín  7.9.1977 

25009   
Jednotné zemědělské družstvo ,,Stráž 
nad Dyjí", Citonice, okres Znojmo  7.9.1977 

25010   
Jednotné zemědělské družstvo 
,,Rovina", Hulín, okres Kroměříž  7.9.1977 

25011   
Jednotné zemědělské družstvo 
Moutnice, okres Brno-venkov  7.9.1977 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25012   

Jednotné zemědělské družstvo 
,,Slovácko", Polešovice, okres 
Uherské Hradiště  7.9.1977 

25013   
Jednotné zemědělské družstvo 
,,Rozvoj", Rostěnice, okres Vyškov  7.9.1977 

25014   

Jednotné zemědělské družstvo 
,,Osvobození", Velké Němčice, okres 
Břeclav  7.9.1977 

25015   Státní statek hlavního města Prahy  7.9.1977 

25016   
Jednotné zemědělské družstvo 
,,Podhůří", Leština, okres Chrudim  7.9.1977 

25017 Anders, Ing. Josef  1936 7.9.1977 
25018 Háněl Josef  1937 7.9.1977 
25019 Hofman Ladislav  1927 7.9.1977 
25020 Raichard František  1927 7.9.1977 

25021   

Mládežnický kolektiv opravářských 
dílen Jednotného zemědělského 
družstva Planá, okres České 
Budějovice 

 7.9.1977 

25022   
Agrochemický podnik Mydlovary, 
okres České Budějovice  7.9.1977 

25023 Nedorost, Ing. Vladimír  1931 7.9.1977 
25024 Goby Jaroslav  1940 7.9.1977 
25025 Kele Michal  1935 7.9.1977 
25026 Svoboda, Ing. Ladislav  1929 7.9.1977 
25027 Šrámek, Ing. Josef  1921 7.9.1977 
25028 Trejbal Václav  1928 7.9.1977 
25029 Weber Josef  1923 7.9.1977 
25030 Holub Stanislav  1940 7.9.1977 
25031 Zelinka Josef  1936 7.9.1977 
25032 Haša Oldřich  1921 7.9.1977 
25033 Scholler Jan  1927 7.9.1977 
25034 Zavadil Antonín  1921 7.9.1977 

25035   

Krajská pobočka Ústředního 
kontrolního a zkušebního ústavu 
zemědělského v Brně  7.9.1977 

25036   

Výrobně-nákupní středisko 
Dobroměřice, Zemědělský nákupní a 
zásobovací závod Louny, 
Dobroměřice 

 7.9.1977 

25037 Bartoníček Josef  1925 12.9.1977 
25038 Chrást, Ing. Jiří  1936 12.9.1977 
25039 Srnský, Ing. Vladimír  1924 12.9.1977 
25040 Korbel Jaroslav  1921 12.9.1977 

25041   
Mezinárodní a meziměstská telefonní 
a telegrafní ústředna Praha   31.8.1977 

25042 Hibala Karel  1912 27.9.1977 
25043 Dužinská Kristina  1897 27.9.1977 
25044 Hojka Jaroslav  1907 27.9.1977 
25045 Chval Václav  1901 27.9.1977 
25046 Mandík Jaroslav  1912 27.9.1977 
25047 Lamač Karel  1917 27.9.1977 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25048 Prášek Karel  1902 27.9.1977 
25049 Foltin Karel  1917 27.9.1977 
25050 Gec František  1917 27.9.1977 
25051 Novák Vladimír  1927 27.9.1977 
25052 Šurý Josef  1917 27.9.1977 
25053 Votýpka Miroslav  1917 27.9.1977 
25054 Šťastný Alois  1907 27.9.1977 
25055 Jáchym Jan  1927 27.9.1977 
25056 Balous Josef  1917 27.9.1977 
25057 Hochman Josef  1927 27.9.1977 
25058 Zajíček Václav  1917 27.9.1977 
25059 Cibulka František  1907 27.9.1977 
25060 Janát František  1907 27.9.1977 
25061 Jedlička Stanislav  1927 27.9.1977 
25062 Dorčák Karel  1927 27.9.1977 
25063 Hatiar Imrich  1927 27.9.1977 
25064 Ondriš Ľudovít  1927 27.9.1977 
25065 Bílý František  1917 27.9.1977 
25066 Vrtěna František  1907 27.9.1977 
25067 Sokol Milan  1927 27.9.1977 
25068 Hlásný Vojtech  1917 27.9.1977 
25069 Ľachký Rudolf  1917 27.9.1977 
25070 Labuza Sergej  1927 27.9.1977 
25071 Tábi, Ing. Ladislav  1927 27.9.1977 
25072 Macejka Ladislav  1907 27.9.1977 
25073 Ščambora Michal  1907 27.9.1977 
25074 Fér Jiří  1934 27.9.1977 
25075 Horák Karel  1933 27.9.1977 
25076 Procházka, Ing. Jan  1943 27.9.1977 
25077 Vasilčo Rudolf  1938 27.9.1977 
25078 Kolár, pplk. Josef  1935 28.9.1977 
25079 Konečný, plk. Ing. Václav  1931 28.9.1977 
25080 Potičný, JUDr. Michal  1927 27.9.1977 
25081 Válek Petr  1941 11.10.1977 
25082 Jedlička, por. Ing. Milan  1944 11.10.1977 
25083 Cihelka, stržm Pavel  1944 11.10.1977 
25084 Toman, por. Otakar  1947 11.10.1977 
25085 Stodůlka, por. Jiří  1948 11.10.1977 
25086 Chasák, pplk. Otakar  1929 11.10.1977 

25087   
Výzkumně vývojový závod národního 
podniku Jawa, Praha 10 - Strašnice  11.10.1977 

25088 Tatek, Ing. Pavel  1932 11.10.1977 
25089 Hamáček František  1925 7.11.1977 

25090   
Slovenský ovocnářský a zahrádkářský 
svaz  16.11.1977 

25091 Šuška Michal  1928 14.12.1977 
25092 Červenák Pavol  1928 14.12.1977 
25093 Baran Ján  1928 14.12.1977 
25094 Graňa Emil  1928 14.12.1977 
25095 Hulín, Ing. Milan  1928 14.12.1977 
25096 Chamula Ján  1913 14.12.1977 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25097 Štefánik Pavel  1918 14.12.1977 
25098 Novotný, Ing. Zdeněk  1928 19.12.1977 

25099   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Hydrostav, odštěpný závod 
Bratislava -Vlčie Hrdlo  31.10.1977 

25100 Homuta Jaroslav  1926 5.9.1978 
25101 Přibil Jiří  1918 19.12.1977 
25102 Srch Přemek  1928 19.12.1977 
25103 Škrabal Cyril  1918 19.12.1977 

25104   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Gumokov, Hradec Králové  19.12.1977 

25105 Hotový Jaroslav  1918 19.12.1977 
25106 Krob Josef  1918 19.12.1977 
25107 Vančura Václav  1918 19.12.1977 
25108 Kučera Alois  1908 19.12.1977 
25109 Šimůnek Antonín  1918 19.12.1977 
25110 Rutrle, Ing. Jiří  1918 19.12.1977 
25111 Košler Zdeněk  1928 19.12.1977 
25112 Kubík, JUDr. Jaroslav  1928 19.12.1977 
25113 Blecha, Ing. Václav  1928 19.12.1977 
25114 Krpata, Ing. František  1928 19.12.1977 
25115 Handl, JUDr. Vlastimil  1928 19.12.1977 
25116 Zmrhal Jaroslav  1918 19.12.1977 
25117 Herman Alois  1918 19.12.1977 
25118 Kolbek Karel  1918 19.12.1977 
25119 Janík Oldřich  1928 19.12.1977 
25120 Kulhavý František  1918 19.12.1977 
25121 Heřman Václav  1928 14.12.1977 
25122 Pařízek Karel  1918 14.12.1977 
25123 Pokorný Josef  1928 14.12.1977 
25124 Valič František  1918 14.12.1977 
25125 Bříza Josef  1908 14.12.1977 
25126 Kasík Antonín  1918 14.12.1977 
25127 Rudko Josef  1908 14.12.1977 
25128   Časopis ,,Stavebník", Praha   14.12.1977 
25129 Špičák Karel  1918 14.12.1977 
25130 Lédl, Ing. Jan  1913 19.12.1977 

25131 Šurka, genpor. 
Ing. RSDr. Viktor  1928 19.12.1977 

25132 Goj Josef  1918 19.12.1977 

25133   
Národní podnik Laboratorní přístroje, 
Praha   19.12.1977 

25134 Buchal, Ing. Jaromír  1928 19.12.1977 
25135 Mitro, Ing. Ján  1928 19.12.1977 
25136 Juhás, Ing. Pavel  1928 19.12.1977 

25137 Vasiľ, doc. MVDr. 
CSc. Michal  1928 19.12.1977 

25138 Miškovič Jozef  1928 19.12.1977 
25139 Gregor, MVDr. Branislav  1928 19.12.1977 
25140 Biľo Juraj  1928 19.12.1977 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25141 Cambel, prof. 
PhDr. CSc. Samuel  1928 19.12.1977 

25142 Rácz, PhDr. Oliver  1918 19.12.1977 

25143   

926. samostatná střelecká rota 
Lidových milicí - Českomoravská 
Kolben-Daněk, Slévárny, Praha 9  14.2.1978 

25144   
Závodní jednotka Lidových milicí - 
Agrostroj, Pelhřimov  14.2.1978 

25145   

Závodní jednotka Lidových milicí - 
baterie BzK Liaz Rýnovice, okres 
Jablonec nad Nisou  14.2.1978 

25146   
365. samostatná střelecká rota 
Lidových milicí, okres Chomutov  14.2.1978 

25147   

373. samostatná střelecká rota 
Lidových milicí - Severočeské 
chemické závody Lovosice, okres 
Litoměřice 

 14.2.1978 

25148   
Závodní jednotka Lidových milicí - 
Továrny mlýnských strojů, Pardubice  14.2.1978 

25149   
Závodní jednotka Lidových milicí - 
Agrostroj, Jičín  14.2.1978 

25150   

Podniková jednotka Lidových milicí 
Vítkovice - železárny a strojírny 
Klementa Gottwalda  14.2.1978 

25151   
Závodní jednotka Lidových milicí - 
Meopta, Přerov  14.2.1978 

25152   
603. samostatná střelecká rota 
Lidových milicí - okres Bruntál  14.2.1978 

25153   

Závodní jednotka Lidových milicí - 
Závody těžkého strojírenství Malacky, 
okres Bratislava - venkov  14.2.1978 

25154   
3. střelecká rota praporu Lidových 
milicí - Pozemní stavby Bratislava  14.2.1978 

25155   

725. samostatná střelecká rota 
Lidových milicí, okres Dunajská 
Streda  14.2.1978 

25156   

Závodní jednotka Lidových milicí - 
Východoslovenské železárny, národní 
podnik, Košice  14.2.1978 

25157 Bazala Karel  1918 14.2.1978 
25158 Bradiak, MUDr. Vladimír  1929 14.2.1978 
25159 Břicháč Jaroslav  1929 14.2.1978 
25160 Čech Josef  1929 14.2.1978 
25161 Čížek Alois  1916 14.2.1978 
25162 Dužík Oldřich  1920 14.2.1978 
25163 Eret Josef  1923 14.2.1978 
25164 Fišer Karel  1933 14.2.1978 
25165 Grygárek Zdeněk  1922 14.2.1978 
25166 Halouzka Antonín  1924 14.2.1978 
25167 Hodr Jindřich  1919 14.2.1978 
25168 Jelínek Jiří  1927 14.2.1978 
25169 Kavalír Josef  1929 14.2.1978 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25170 Koliáš, Ing. Ladislav  1921 14.2.1978 
25171 Kožiál Josef  1925 14.2.1978 
25172 Kubišta Josef  1928 14.2.1978 
25173 Kus Jan  1919 14.2.1978 
25174 Kušnír Vincent  1921 14.2.1978 
25175 Kytka Karel  1914 14.2.1978 
25176 Lobík, Ing. Milan  1925 14.2.1978 
25177 Majer Pavel  1921 14.2.1978 
25178 Marek Bohumil  1922 14.2.1978 
25179 Matušic Stanislav  1922 14.2.1978 
25180 Mésaroš Ferdinand  1928 14.2.1978 
25181 Novák Miloš  1929 14.2.1978 
25182 Pekárek Jaroslav  1919 14.2.1978 
25183 Polčany Štefan  1922 14.2.1978 
25184 Půček Miloslav  1927 14.2.1978 
25185 Sedlák Josef  1923 14.2.1978 
25186 Sedloň Antonín  1919 14.2.1978 
25187 Starý Václav  1929 14.2.1978 
25188 Šloser Ladislav  1923 14.2.1978 
25189 Šobáň František  1927 14.2.1978 
25190 Tomšíček Miroslav  1921 14.2.1978 
25191 Vladyka František  1923 14.2.1978 
25192 Vrbický Ctibor  1928 14.2.1978 

25193   
Kolektiv zaměstnanců oddělení ,,roto" 
v závodě Rudého práva ve Větřní  8.2.1978 

25194 Bočan Josef  1928 22.2.1978 
25195 Grilli Ľudovít  1908 13.3.1978 
25196 Melúch Vojtech  1928 13.3.1978 
25197 Michalovič Ján  1928 13.3.1978 
25198 Trnka Pavol  1898 13.3.1978 
25199 Polák Jan  1918 13.3.1978 
25200 Žaloudek František  1918 13.3.1978 
25201 Horák Zdeněk  1928 13.3.1978 
25202 Polák Antonín  1928 13.3.1978 
25203 Koldrová Drahoslava  1928 13.3.1978 
25204 Kenša Rostislav  1918 13.3.1978 
25205 Bocimová Alžběta  1928 13.3.1978 
25206 Navrátil Václav  1918 13.3.1978 
25207 Vinohradník Zdeněk  1928 13.3.1978 
25208 Pelikán Karel  1928 13.3.1978 
25209 Dlouhý Zdeněk  1928 13.3.1978 
25210 Ludvík Michael  1918 13.3.1978 
25211 Rajniš Josef  1928 13.3.1978 
25212 Pelcák František  1928 13.3.1978 
25213 Levora Václav  1920 24.4.1978 
25214 Prígl Ladislav  1921 24.4.1978 

25215   
Kolektiv výrobního družstva invalidů 
Vřídlo, Karlovy Vary  24.4.1978 

25216   
Kolektiv výrobního družstva Stavbyt, 
Kroměříž  24.4.1978 

25217 Baláž, Ing. Ján  1916 20.4.1978 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25218 Kopča Milan  1931 17.4.1978 
25219 Vrána Vladimír  1919 17.4.1978 
25220 Krnáč, plk. PhDr. Tomáš  1928 20.4.1978 
25221 Masaryk Michal  1922 17.4.1978 
25222 Hurčík, kpt. Ján  1926 17.4.1978 
25223 Kutač, pplk. Stanislav  1927 17.4.1978 
25224 Maťaš, mjr. Ján  1928 17.4.1978 
25225 Plachý, mjr. Čeněk  1932 17.4.1978 
25226 Verner, pplk. Josef  1923 17.4.1978 

25227 Bareš, pplk. RSDr. Jaroslav  1932 17.4.1978 

25228 Novák, pplk. Václav  1930 17.4.1978 
25229 Jedlanová Věra  1926 24.4.1978 
25230 Pavelka, JUDr. Adolf  1919 24.4.1978 

25231   
Artia - organizace zahraničního 
obchodu  24.4.1978 

25232   
Československá keramika - 
organizace zahraničního obchodu  24.4.1978 

25233 Vaniš Václav  1927 24.4.1978 
25234 Dostál, Ing. Vladimír  1912 24.4.1978 

25235   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Tesla Karlín, Praha  24.4.1978 

25236 Velebil, doc. Ing. 
DrSc. Miloslav  1928 24.4.1978 

25237 Grunt František  1920 24.4.1978 
25238 Měšťan, Ing. Jaroslav  1920 24.4.1978 
25239 Procházka Miroslav  1921 24.4.1978 
25240 Curev, Ing. CSc. Atanas  1928 24.4.1978 
25241 Krištof Bohumil  1918 24.4.1978 
25242 Nejedlý Václav  1922 24.4.1978 
25243 Slabý, Ing. Bedřich  1918 24.4.1978 
25244 Fiala František  1919 24.4.1978 

25245 Buriánek, Ing. 
CSc. Jan  1917 24.4.1978 

25246   
Československá umělecká agentura 
Pragokoncert v Praze  24.4.1978 

25247 Tvrzník, Ing. CSc. Vladimír  1923 24.4.1978 
25248 Tesař Alois  1920 24.4.1978 
25249 Absolon, JUDr. Eugen  1924 24.4.1978 
25250 Linhart Jaroslav  1923 17.4.1978 
25251 Mašek Josef  1907 17.4.1978 
25252 Rybák Václav  1920 17.4.1978 
25253 Veselá Vlasta  1921 17.4.1978 
25254 Knobloch Stanislav  1920 24.4.1978 
25255 Veverka Václav  1921 24.4.1978 
25256 Chmelíček Jiří  1921 24.4.1978 
25257 Viezánová Vlasta  1923 24.4.1978 
25258 Filip Karel  1924 24.4.1978 
25259 Linhart Josef  1918 24.4.1978 
25260 Rosenbaum Ladislav  1928 24.4.1978 
25261 Vampola Josef  1921 24.4.1978 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25262   
Jednotné zemědělské družstvo ,,1. 
Máj" Zvole, okres Praha - západ  24.4.1978 

25263 Slavíková Jiřina  1924 24.4.1978 
25264   Národní podnik Gramofonové závody  24.4.1978 
25265 Satorie Vladimír  1921 24.4.1978 
25266 Klimt, JUDr. Zdislav  1928 24.4.1978 
25267 Müllerová Květa  1928 24.4.1978 
25268 Marhoun Jan  1923 24.4.1978 
25269 Olšan, Ing. Bohuslav  1928 24.4.1978 
25270 Kratochvíl František  1923 24.4.1978 
25271 Blažek Jaroslav  1924 17.4.1978 
25272 Hájek Adolf  1912 17.4.1978 
25273 Pánová Marie  1924 17.4.1978 
25274 Traplová Marie  1920 17.4.1978 
25275 Čech Jaroslav  1920 24.4.1978 
25276 Čech František  1923 24.4.1978 
25277 Milfait Jaroslav  1921 24.4.1978 

25278   

Kolektiv pracovníků Strojní a 
traktorové stanice, národní podnik, 
Přeštice, okres Plzeň - jih  24.4.1978 

25279 Cikán Vojtěch  1922 24.4.1978 
25280 Draský Josef  1923 24.4.1978 

25281   
Kolektiv pracovníků podniku místního 
průmyslu KARNA, Mariánské Lázně  24.4.1978 

25282 Schut Jiří  1936 24.4.1978 

25283   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Tesla, Liberec  24.4.1978 

25284 Krejčí František  1918 24.4.1978 

25285 Hubík, MVDr. 
CSc. Rudolf  1926 24.4.1978 

25286 Kára František  1923 24.4.1978 

25287   

Kolektiv pracujících Severočeských 
drůbežářských závodů, národní 
podnik, Příšovice, okres Liberec  24.4.1978 

25288   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Pozemní stavby, Ústí nad 
Labem  24.4.1978 

25289 Jonáš Oldřich  1921 24.4.1978 
25290 Nagy, JUDr. Kamil  1935 17.4.1978 
25291 Krištofová Marie  1927 17.4.1978 
25292 Blaťák, Ing. Leopold  1923 24.4.1978 
25293 Horák Václav  1921 24.4.1978 
25294 Sytný Zdeněk  1932 24.4.1978 
25295 Myška Emil  1927 24.4.1978 
25296 Soukal Josef  1923 24.4.1978 
25297 Zamazalová Růžena  1924 24.4.1978 
25298 Benc Stanislav  1921 24.4.1978 
25299 Kupka Rudolf  1918 24.4.1978 
25300 Faltus Jaromír  1925 17.4.1978 
25301 Fiala Bedřich  1923 17.4.1978 
25302 Jaroměřský Karel  1920 17.4.1978 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25303 Licek Zdeněk  1927 17.4.1978 
25304 Martinec Antonín  1923 17.4.1978 
25305 Metelka Ladislav  1923 17.4.1978 

25306 Nettl, doc. MUDr. 
CSc. Saša  1920 17.4.1978 

25307 Švarc, doc. Josef  1921 17.4.1978 
25308 Vaněk Zdeněk  1923 17.4.1978 
25309 Jurák Evžen  1934 17.4.1978 
25310 Funk, Ing. František  1920 24.4.1978 

25311   
Kolektiv radiokomunikačního střediska 
Dobrochov  24.4.1978 

25312 Jedlička Josef  1918 24.4.1978 
25313 Kolářová Josefa  1920 24.4.1978 
25314 Bednář Josef  1922 24.4.1978 
25315 Kasper Alois  1920 24.4.1978 
25316 Svěrák Josef  1921 24.4.1978 
25317 Zachrdla Josef  1918 24.4.1978 
25318   Město Žďár nad Sázavou  24.4.1978 
25319 Černý Bohumil  1911 17.4.1978 
25320 Fiala Jan  1922 17.4.1978 
25321 Hruška Bohumil  1913 17.4.1978 
25322 Kříž Robert  1923 17.4.1978 
25323 Piskovský Ladislav  1913 17.4.1978 
25324 Veselý Vladimír  1923 17.4.1978 
25325 Wenzl Jaroslav  1919 17.4.1978 

25326   

Kolektiv pracujících koncernového 
podniku Ostravsko-karvinský revír - 
Důl Československý svaz mládeže, 
Stonava 

 24.4.1978 

25327 Šerik Ondrej  1928 24.4.1978 
25328 Kavulok Emil  1935 24.4.1978 
25329 Urbiš František  1932 24.4.1978 

25330   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Moravské sklárny Květná, 
závod 02, Karolinka  24.4.1978 

25331 Coufalová Karla  1924 24.4.1978 

25332   

Kolektiv pracujících 
Severomoravských pivovarů, národní 
podnik Přerov - závod Ostrava  24.4.1978 

25333 Lukůvka Josef  1927 24.4.1978 
25334 Vodák Miroslav  1932 24.4.1978 
25335 Jelínek, Ing. Ladislav  1923 24.4.1978 
25336 Kužílek Karel  1920 24.4.1978 
25337 Opršal, Ing. Ladislav  1933 24.4.1978 
25338 Zimčíková Marie  1929 24.4.1978 

25339   

Závodní ústav národního zdraví 
Vítkovických železáren Klementa 
Gottwalda, Ostrava - Vítkovice  24.4.1978 

25340 Kokeš Jaromír  1921 17.4.1978 
25341 Michl František  1920 17.4.1978 
25342 Pavela Alois  1920 17.4.1978 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25343 Švec, doc. MUDr. 
CSc. Václav  1922 17.4.1978 

25344 Macek Pavel  1918 24.4.1978 
25345   Národní podnik Tesla Bratislava  24.4.1978 
25346 Marko, Ing. Ambróz  1928 17.4.1978 
25347 Globan Pavel  1915 17.4.1978 
25348 Decker, Ing. Eduard  1923 17.4.1978 
25349 Semančík, Ing. Jozef  1927 17.4.1978 
25350 Juríková Juliana  1926 17.4.1978 

25351 Vrábelová, MUDr. 
CSc. Rozália  1923 17.4.1978 

25352 Serdula, doc. Dr. 
CSc. Ivan  1926 17.4.1978 

25353 Weismann, doc. 
Ing. DrSc. Ľudovít  1926 17.4.1978 

25354 Turner, Ing. Pavel  1923 17.4.1978 
25355 Držiak, JUDr. Ján  1932 17.4.1978 
25356 Hadbavný Peter  1928 17.4.1978 
25357 Hajaš Ondrej  1927 24.4.1978 
25358 Šajti Karol  1924 24.4.1978 
25359 Kmeť Ján  1916 17.4.1978 

25360   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Západoslovenské 
kamenolomy a štěrkopísky, Bratislava   17.4.1978 

25361   
Kolektiv pracovníků Výzkumného 
ústavu reumatických chorob, Piešťany  17.4.1978 

25362 Daniš Pavol  1924 17.4.1978 
25363 Látečka Ladislav  1927 17.4.1978 
25364 Stribulová Emília  1923 17.4.1978 

25365   
Kolektiv pracujících Elektroúseku 
Martin - Vrútky  24.4.1978 

25366 Borský Štefan  1918 17.4.1978 
25367 Choma, Ing. Dušan  1923 17.4.1978 
25368 Felix Ján  1920 17.4.1978 
25369 Tužinčin Andrej  1921 17.4.1978 
25370 Januš Ján  1925 17.4.1978 
25371 Mattová Anna  1939 17.4.1978 
25372 Novák, RSDr. Ján  1933 17.4.1978 
25373 Pancák Ján - Tomáš  1905 17.4.1978 
25374 Douda Václav  1922 24.4.1978 
25375 Fišerová Jaroslava   1923 24.4.1978 
25376 Kniesová Julie  1922 24.4.1978 
25377 Navrátilová Hermína  1925 24.4.1978 
25378 Spáčilová Anna  1922 24.4.1978 
25379 Zrníková Marie  1925 24.4.1978 
25380 Havelka, pplk. Zdeněk  1930 26.4.1978 
25381 Mazanec, pplk. Ján  1928 26.4.1978 
25382 Tancár, pplk. Michal  1929 26.4.1978 
25383 Václavík, pplk. Josef  1928 26.4.1978 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25384   

Trust Vojenské lesy a statky hlavní 
stavební a výrobní správy Ministerstva 
národní obrany  26.4.1978 

25385   

Vojenský lékařský výzkumný a 
doškolovací ústav hlavního týlu 
Ministerstva národní obrany  26.4.1978 

25386 Doleček, plk. 
JUDr. Rostislav  1931 26.4.1978 

25387 Lauro, pplk. Ing. Jozef  1932 26.4.1978 

25388 Polomis, pplk. 
MUDr. Václav  1927 26.4.1978 

25389 Šiman, plk. Oldřich  1925 26.4.1978 
25390 Vídeňský, pplk. Vladimír  1929 26.4.1978 
25391 Volčko, plk. Ing. Michal  1925 26.4.1978 
25392 Beránek Pravomil  1923 15.6.1978 
25393 Foral / Toral [?] Zdeněk  1928 15.6.1978 
25394 Jirsák Bohumil  1920 15.6.1978 
25395 Kvaššay Josef  1923 15.6.1978 
25396 Vašek Jaroslav  1936 15.6.1978 
25397 Vavro Štefan  1923 15.6.1978 
25398 Beneš Miloslav  1918 15.6.1978 
25399 Bittner Ladislav  1928 15.6.1978 
25400 Matula Eduard  1918 15.6.1978 
25401 Jelínek Jindřich  1918 15.6.1978 
25402 Oliveriusová Marie  1928 15.6.1978 
25403 Provazník Bohumil  1918 15.6.1978 
25404 Brošta Karel  1918 15.6.1978 
25405 Štěpánek, Ing. Zdeněk  1928 15.6.1978 
25406 Klikorka Karel  1918 15.6.1978 
25407 Krtička Karel  1918 15.6.1978 

25408 Červenka, doc. 
Ing. CSc. Josef  1928 15.6.1978 

25409   
Fakulta tělesné výchovy a sportu 
Univerzity Karlovy, Praha   15.6.1978 

25410 Haise Václav  1903 15.6.1978 
25411 Otradovicová Jarmila  1908 15.6.1978 
25412 Podešva František  1893 15.6.1978 
25413 Smetana Jan  1918 15.6.1978 
25414 Jarolím František  1928 15.6.1978 
25415 Kovář Václav  1918 15.6.1978 
25416 Suchánek Josef  1918 15.6.1978 
25417 Kašparová, Ing. Irena  1928 15.6.1978 

25418   
Město Česká Třebová, okres Ústí nad 
Orlicí  15.6.1978 

25419 Pastorek Bohumil  1928 15.6.1978 
25420 Červenka Ladislav  1928 19.6.1978 
25421 Šneberger Václav  1918 19.6.1978 
25422 Jandeková Miroslava   1923 19.6.1978 
25423 Procházka Vincenc  1918 19.6.1978 
25424 Čapek František  1928 19.6.1978 
25425 Kopeček Albert  1908 19.6.1978 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25426 Kozlovský Miloslav  1908 19.6.1978 
25427 Ježek Stanislav  1918 19.6.1978 
25428 Šín Antonín  1918 19.6.1978 
25429 Šnáblová Marie  1918 19.6.1978 
25430 Švanda Václav  1928 19.6.1978 
25431 Doksanský František  1928 19.6.1978 
25432 Helcl Václav  1918 19.6.1978 
25433 Helebrant Ladislav  1918 19.6.1978 
25434 Majer Stanislav  1918 19.6.1978 
25435 Kapounová Viktorie  1923 19.6.1978 
25436 Zirnsák Josef  1918 19.6.1978 
25437 Grenda Štefan  1903 19.6.1978 
25438 Mendel, Ing. Jozef  1928 19.6.1978 

25439   
Slovenská odborová škola Františka 
Zupku, Sládkovičovo  19.6.1978 

25440 Smerek, Ing. Ondrej  1918 19.6.1978 
25441 Dvořák Václav  1918 26.6.1978 
25442 Růžek František  1918 26.6.1978 
25443 Tomášek František  1918 26.6.1978 
25444 Vašková, JUDr. Anna  1928 26.6.1978 
25445 Havlík, plk. PhDr. Josef  1928 31.10.1978 
25446 Határ, Ing. František  1928 26.6.1978 
25447 Berkeš, Ing. František  1928 26.6.1978 

25448 Peter, prof. Ing. 
DrSc. Pavol  1918 26.6.1978 

25449 Kalaš, prof. Ing. 
CSc. Václav  1928 26.6.1978 

25450   Město Bytča  26.6.1978 
25451 Janečko, JUDr. Martin  1928 26.6.1978 

25452 Holoman, doc. 
MUDr. Karol  1908 26.6.1978 

25453 Kocourek, Ing. Zdeněk  1926 3.7.1978 

25454 Abramov Genadij 
Petrovič   11.8.1978 

25455 Košelev Jurij 
Anatoljevič   11.8.1978 

25456 Vasjukov Petr 
Alexandrovič   11.8.1978 

25457 Legostajev  Jevgenij 
Arsenjevič   11.8.1978 

25458 Špilev Dmitrij 
Matvejevič   11.8.1978 

25459 Ivanov Dmitrij 
Nikolajevič   11.8.1978 

25460 Kunicin Viktor 
Ivanovič   11.8.1978 

25461 Turik Viktor 
Vladimirovič   11.8.1978 

25462 Jeřábek Rostislav  1923 11.8.1978 
25463 Novák Josef  1922 11.8.1978 
25464 Papež Václav  1923 11.8.1978 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25465 Tesařík Jaroslav  1923 11.8.1978 
25466 Žák Karel  1940 11.8.1978 
25467 Žlebek František  1924 11.8.1978 

25468   
Kolektiv montážního závodu 
Tramontáž, národní podnik, Chrudim  11.8.1978 

25469 Ledašil, doc. 
RSDr. CSc. Jaroslav  1928 10.8.1978 

25470   
Jednotné rolnické družstvo Holice na 
Ostrove, okres Dunajská Streda  21.8.1978 

25471   
Semenářský státní statek Levice, 
okres Levice  21.8.1978 

25472   
Jednotné rolnické družstvo "Nový 
život" Veľké Uherce, okres Topoľčany  21.8.1978 

25473   

Jednotné rolnické družstvo ,,30. výročí 
Slovenského národního povstání" 
Dechtice, okres Považská Bystrica  21.8.1978 

25474   
Jednotné rolnické družstvo Horovce, 
okres Považská Bystrica   21.8.1978 

25475   
Zemědělský nákupní a zásobovací 
závod Trebišov  21.8.1978 

25476 Slančík Štefan  1940 21.8.1978 
25477 Pataky Július  1921 21.8.1978 
25478 Šoltés Alojz  1939 21.8.1978 

25479 Valenta, prof. Ing. 
DrSc. František  1928 21.8.1978 

25480   
Jednotné zemědělské družstvo ,,25. 
únor" Žehuň, okres Nymburk  5.9.1978 

25481   

Kolektiv pracovníků rostlinné výroby 
Ověřovacího semenářského státního 
statku Bezno, okres Mladá Boleslav  5.9.1978 

25482   

Jednotné zemědělské družstvo 
,,Vítězný únor", Němčice, okres 
Prachatice  5.9.1978 

25483   

Kolektiv pracovníků rostlinné výroby 
Jednotného zemědělského družstva 
,,Nový směr Hradecka", Všestary, 
okres Hradec Králové 

 5.9.1978 

25484   

Jednotné zemědělské družstvo ,,Mír" 
Dobruška, okres Rychnov nad 
Kněžnou  5.9.1978 

25485   

Jednotné zemědělské družstvo ,,Jana 
Černého" se sídlem v Moravské Nové 
Vsi, okres Břeclav  5.9.1978 

25486   
Jednotné zemědělské družstvo 
,,Roštýn" Hodice, okres Jihlava  5.9.1978 

25487   

Jednotné zemědělské družstvo 
,,Osvobození", Šardice, okres 
Hodonín  5.9.1978 

25488   
Odštěpný závod 03 Jindřichov, Státní 
statky, oborový podnik, Bruntál  5.9.1978 

25489   
Kolektiv kombajnérů Státního statku 
Přeštice, středisko Stod, okres Plzeň-  5.9.1978 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

jih 

25490   

Kolektiv brigády socialistické práce 
opravářů Jednotného zemědělského 
družstva ,,Rudý říjen" Žichlice, okres 
Plzeň-sever 

 5.9.1978 

25491   

Středisko oprav zemědělských strojů 
Doksy, strojní a traktorová stanice, 
národní podnik Mimoň, okres Česká 
Lípa 

 5.9.1978 

25492   
Strojní traktorová stanice, Havlíčkův 
Brod  5.9.1978 

25493 Wirthová Růžena  1924 5.9.1978 
25494 Gašparik Jozef  1927 5.9.1978 
25495 Musil Josef  1924 5.9.1978 
25496 Durčanský Ondřej  1937 5.9.1978 
25497 Juřík Rudolf  1946 5.9.1978 
25498 Kúkol Vojtech  1928 5.9.1978 
25499 Olšák Slavomil  1923 5.9.1978 
25500 Frkal Alois  1925 20.9.1978 
25501 Murina Juraj  1928 21.9.1978 
25502 Kochanský Štefan  1928 21.9.1978 
25503 Kišáková Mária  1928 21.9.1978 
25504 Daňový Emil  1928 21.9.1978 
25505 Hlídek Jiří  1928 21.9.1978 
25506 Paulíček Jiří  1928 21.9.1978 
25507 Obermajer Jaroslav  1918 21.9.1978 
25508 Šašek Oldřich  1928 21.9.1978 

25509 Plachý, prof. 
MUDr. CSc. Vladimír  1918 21.9.1978 

25510 Chvátil Vojtěch  1908 21.9.1978 
25511 Kníže Jaroslav  1928 21.9.1978 
25512 Sedláček Bohumil  1903 21.9.1978 
25513 Zoubek Josef  1918 21.9.1978 
25514 Kumpánová Zdeňka  1923 21.9.1978 
25515 Zajíček, Ing. Miroslav  1918 21.9.1978 
25516 Zapletal, RSDr. Josef  1928 21.9.1978 

25517 Šetlík, plk. MUDr. 
CSc. Lubomil  1923 2.10.1978 

25518 Matulová Vlasta  1918 26.9.1978 
25519 Proks, plk. RSDr. Alois  1928 17.11.1978 

25520   
Pedagogická fakulta v Českých 
Budějovicích  5.12.1978 

25521 Kolenička Anton  1923 15.12.1978 
25522 Kubín, Ing. CSc. Miroslav  1929 21.12.1978 
25523 Strnadel Bohuslav  1919 21.12.1978 
25524 Holzbach Vladimír  1919 21.12.1978 
25525 Nozar, Ing. Karel  1929 21.12.1978 
25526 Sůva, Ing. Bedřich  1929 21.12.1978 
25527 Tomášů, Ing. Otto  1929 21.12.1978 
25528 Vojtko Juraj  1919 21.12.1978 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25529 Wimmer Bohuslav  1929 21.12.1978 
25530 Jíra, Ing. Jiří  1929 21.12.1978 
25531 Bobek, Ing. Ján  1929 21.12.1978 
25532 Spáčil Dušan  1929 21.12.1978 
25533 Korec Miloslav  1919 21.12.1978 
25534 Halama Ferdinad  1919 21.12.1978 
25535 Molková, PhDr. Dagmar  1929 21.12.1978 
25536 Maštalíř Bohumil  1919 21.12.1978 
25537 Trnka, JUDr. Bohumil  1919 21.12.1978 
25538 Borůvka Oldřich  1919 21.12.1978 
25539 Hammer Karel  1929 21.12.1978 
25540 Klein Václav  1919 21.12.1978 
25541 Plaček Antonín  1919 21.12.1978 
25542 Vaněk, Ing. Ondřej  1929 21.12.1978 
25543 Feldman Josef  1919 21.12.1978 
25544 Harvánek Josef  1919 21.12.1978 
25545 Hejcman Jaromír  1919 21.12.1978 
25546 Novák František  1919 21.12.1978 
25547 Zachoval, Ing. Alois  1919 21.12.1978 
25548 Zuzák Adolf  1919 21.12.1978 
25549 Bohuslav, Dr. Miloš  1919 21.12.1978 
25550 Lampa Josef  1919 21.12.1978 
25551 Löffelmann Augustin  1919 21.12.1978 
25552 Šimáně, prof. Ing. Čestmír  1919 21.12.1978 
25553 Gross František  1909 21.12.1978 
25554 Šturm Josef  1919 21.12.1978 
25555 Jasan František  1919 21.12.1978 
25556 Jablunka Antonín  1929 21.12.1978 
25557 Zapletal Česlav  1919 21.12.1978 
25558 Dobšinský Jozef  1929 21.12.1978 
25559 Sádovský Dominik  1919 21.12.1978 
25560 Mišička Karel  1919 21.12.1978 
25561 Kůřil, Ing. Pavel  1919 21.12.1978 
25562 Vozár Libor  1929 21.12.1978 
25563 Burian Jiří  1919 21.12.1978 
25564 Sova František  1919 21.12.1978 
25565 Arnold Karel  1929 21.12.1978 
25566 Vojtěch František  1919 21.12.1978 
25567 Holec Jaroslav  1919 21.12.1978 
25568 Janík Josef  1919 21.12.1978 
25569 Raždík Josef  1919 21.12.1978 
25570 Šerák Josef  1919 21.12.1978 
25571 Hrdina, MVDr. Miloš  1929 21.12.1978 
25572 Jančok, Ing. Karol  1929 21.12.1978 
25573 Gallo, Ing. Viliam  1929 21.12.1978 
25574 Majerčík, JUDr. Jozef  1919 21.12.1978 

25575 Trella, doc. JUDr. 
CSc. Rudolf  1929 21.12.1978 

25576 Malík, PhDr. Jan  1904 7.2.1979 

25577 Bartková, doc. Ing. 
arch. Růžena  1930 21.3.1979 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25578 Bartoňová Marie  1922 21.3.1979 
25579 Benda Čeněk  1930 21.3.1979 
25580 Bořil Stanislav  1919 21.3.1979 
25581 Bryknar Jaroslav  1933 21.3.1979 
25582 Cvejn Eduard  1929 21.3.1979 
25583 Čejka Václav  1914 21.3.1979 

25584 Čerešňák, doc. 
PhDr. CSc. Bedřich  1931 21.3.1979 

25585 Dědič, PhDr. Josef  1924 21.3.1979 
25586 Dostál Alois  1922 21.3.1979 

25587 Dvořák, doc. Ing. 
CSc. Tomáš  1930 21.3.1979 

25588 Fürst, PhDr. Karel  1922 21.3.1979 
25589 Chlumová Olga  1924 21.3.1979 
25590 Jirková Věra  1936 21.3.1979 
25591 Kácl František  1932 21.3.1979 
25592 Kaplan Josef  1920 21.3.1979 
25593 Kasl Miroslav  1923 21.3.1979 

25594   

Kolektiv středního odborného učiliště 
Vojenské stavby, oborový podnik, 
Praha 9 - Horní Počernice  21.3.1979 

25595 Končel Jaroslav  1921 21.3.1979 
25596 Kuba Mirko  1929 21.3.1979 
25597 Kupková Olga  1934 21.3.1979 
25598 Lufinka, Ing. Josef  1930 21.3.1979 
25599 Malinka, Ing. Josef  1923 21.3.1979 
25600 Němeček Antonín  1924 21.3.1979 
25601 Nezkusil Ladislav  1921 21.3.1979 
25602 Palečková Dagmar  1934 21.3.1979 

25603   
Pedagogický kolektiv gymnázia 
Kralupy nad Vltavou, okres Mělník  21.3.1979 

25604   
Pedagogický kolektiv učňovské školy 
Beroun 2 - Zavadilka  21.3.1979 

25605 Peřinová Jindřiška  1924 21.3.1979 
25606 Samec, Ing. František  1928 21.3.1979 
25607 Smolík Václav  1918 21.3.1979 

25608   
Střední odborné učiliště Frýdek - 
Místek  21.3.1979 

25609   
Střední odborné učiliště Hluboká nad 
Vltavou  21.3.1979 

25610   Střední odborné učiliště Šumperk  21.3.1979 

25611   
Střední zemědělská technická škola 
Rožnov pod Radhoštěm  21.3.1979 

25612 Szopa František  1923 21.3.1979 
25613 Šedivý Jiří  1926 21.3.1979 
25614 Šroub Karel  1919 21.3.1979 
25615 Umlaufová Matrena  1923 21.3.1979 
25616 Verner Mirko  1920 21.3.1979 
25617 Vlasatý Karel  1918 21.3.1979 
25618 Vogalová Zdena  1931 21.3.1979 
25619 Vojíř Jaromír  1928 21.3.1979 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25620 Bajcura Andrej  1922 21.3.1979 
25621 Boďa, Ing. Pavol  1934 21.3.1979 
25622 Fábry Michal  1921 21.3.1979 

25623 Gažo, prof. Ing. 
DrSc. Ján  1929 21.3.1979 

25624 Leščišin, doc. Ing. 
CSc. Michal  1933 21.3.1979 

25625 Lokaj, doc. PhDr. 
CSc. Andrej  1926 21.3.1979 

25626 Piršel, Ing. František  1928 21.3.1979 
25627 Plačko Štefan  1921 21.3.1979 
25628 Rešovský Milan  1939 21.3.1979 

25629 Sidor, prof. Ing. 
DrSc. Viktor  1926 21.3.1979 

25630 Šebík, doc. Ing. 
CSc. Ladislav  1928 21.3.1979 

25631   
Gymnázium Vavrince Benedikta 
Nedožerského v Prievidzi  21.3.1979 

25632   
Základní devítiletá škola v Banské 
Bystrici, ulice Čsl. pionýrů  21.3.1979 

25633   
Střední odborné učiliště národního 
podniku Tatra, Bánovce nad Bebravou  21.3.1979 

25634   

Střední odborné učiliště Závodů 
těžkého strojírenství národního 
podniku Dubnica nad Váhom  21.3.1979 

25635   
Střední zemědělská technická škola v 
Žilině  21.3.1979 

25636   
Střední průmyslová škola v Banské 
Štiavnici  21.3.1979 

25637   Slovenská půjčovna filmů Bratislava   17.4.1979 
25638 Mach Josef  1909 17.4.1979 
25639   Střední průmyslová škola v Trnavě  21.3.1979 
25640 Přibyl Josef  1929 21.3.1979 
25641 Fašánek, Ing. Michal  1929 30.3.1979 
25642 Machek Josef  1919 31.3.1979 
25643 Prchal Jaromír  1929 31.3.1979 
25644 Jirák Jiří  1929 31.3.1979 
25645 Dufek Ladislav  1919 31.3.1979 
25646 Holý Miroslav  1919 31.3.1979 
25647 Laně Josef  1919 31.3.1979 
25648 Nedvěd Jan  1919 31.3.1979 
25649 Sviták Bohumil  1919 31.3.1979 
25650 Podhorný Karel  1919 31.3.1979 
25651 Bočkai, RSDr. Jozef  1929 31.3.1979 
25652 Kička Jozef  1929 31.3.1979 
25653 Homola František  1929 31.3.1979 
25654 Vazan, Ing. Ján Viliam  1919 31.3.1979 
25655 Dovala Pavel  1904 31.3.1979 
25656 Dubiel Július  1929 31.3.1979 
25657 Tchír, Ing. Fedor  1929 31.3.1979 
25658 Tužák Juraj  1929 31.3.1979 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25659   

Kolektiv Poštovní novinové služby - 
Ústřední expedice a dovoz tisku 
Bratislava  17.4.1979 

25660 Erbanová - 
Doskočilová Zora  1924 17.4.1979 

25661   

Československý spisovatel, 
nakladatelství Českého literárního 
fondu, Praha 1  17.4.1979 

25662 Klíma Miroslav  1924 17.4.1979 

25663   
Kolektiv výrobního družstva Moravská 
ústředna, Brno  17.4.1979 

25664 Domín Jaroslav  1921 17.4.1979 
25665 Koníček, Ing. Josef  1922 17.4.1979 
25666 Novák, Ing. Milan  1927 17.4.1979 
25667 Skácel Milan  1926 17.4.1979 
25668   Pedagogická fakulta Banská Bystrica  17.4.1979 
25669 Matoušková Anna  1939 17.4.1979 
25670 Konvalinka Miloš  1919 17.4.1979 
25671 Kuzmiak, Ing. Vasil  1923 17.4.1979 
25672 Mrkvička Adolf  1934 17.4.1979 
25673 Pechman Jaroslav  1926 17.4.1979 
25674 Václavek, kpt. Bedřich  1924 17.4.1979 
25675 Čech Václav  1928 17.4.1979 
25676 Krejčí Rudolf  1919 17.4.1979 
25677 Macourek, Ing. Emil  1921 17.4.1979 
25678 Pikola Karel  1914 17.4.1979 
25679 Lapáčková Antonie  1932 17.4.1979 

25680   
Organizace zahraničního obchodu 
Kovo, Praha  17.4.1979 

25681   
Organizace zahraničního obchodu 
Technoexport, Praha  17.4.1979 

25682 Troch, Ing. Miroslav  1929 17.4.1979 

25683   
Kolektiv Ústavu pro výzkum, výrobu a 
využití radioizotopů, Praha  17.4.1979 

25684 Burdík Rudolf  1921 17.4.1979 

25685   

Kolektiv pracovníků útvaru ,,Vývoj 
systémů" národního podniku Tesla 
Karlín, Praha   17.4.1979 

25686 Mrázková Anna  1924 17.4.1979 
25687 Sulek, Ing. Bohumil  1924 17.4.1979 
25688 Zahradníček , Ing. Jan  1921 17.4.1979 
25689 Novotný Jaroslav  1919 17.4.1979 
25690 Votruba, Ing. CSc. Josef  1919 17.4.1979 
25691 Kadlec Josef  1919 17.4.1979 

25692 Řehánek, doc. Ing. 
DrSc. Jaroslav  1929 17.4.1979 

25693 Valenta, prof. Ing. 
CSc. Svatopluk  1928 17.4.1979 

25694   
Školský ústav umělecké výroby v 
Praze   17.4.1979 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25695 Bláha, doc. MUDr. 
DrSc. Karel  1909 17.4.1979 

25696 Fadrhoncová, doc. 
MUDr. CSc. Anna  1919 17.4.1979 

25697 Pospíšil, JUDr. Adolf  1919 17.4.1979 
25698 Jeníček František  1919 17.4.1979 
25699 Adla Zdeněk  1910 17.4.1979 
25700 Bíla, MUDr. Leon  1914 17.4.1979 
25701 Gregor Robert  1920 17.4.1979 
25702 Kuchař Jaroslav  1919 17.4.1979 
25703 Sekyra, Ing. CSc. František  1925 17.4.1979 
25704 Šroubek František  1923 17.4.1979 
25705 Tronner Zdeněk  1921 17.4.1979 

25706   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Nářadí Praha, provoz 14, 
Bystřice u Benešova  17.4.1979 

25707   

Kolektiv pracovníků Chemopetrol, 
koncernový podnik Kaučuk, Kralupy 
nad Vltavou  17.4.1979 

25708 Boščák Juraj  1919 17.4.1979 
25709 Dymáček Jaroslav  1919 17.4.1979 
25710 Novák Vlastimil  1919 17.4.1979 
25711 Novák Josef  1914 17.4.1979 
25712 Turek Alois  1919 17.4.1979 
25713 Císař Václav  1923 17.4.1979 
25714 Dobřichovský Václav  1919 17.4.1979 
25715 Smerdel Augustin  1922 17.4.1979 
25716 Tóth František  1918 17.4.1979 
25717 Havlíčková Anna  1920 17.4.1979 
25718 Ontl Josef  1925 17.4.1979 
25719 Císař Václav  1923 17.4.1979 
25720 Plachý Václav  1919 17.4.1979 
25721 Petrásek Josef  1920 17.4.1979 

25722   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Tesla Karlín, závod České 
Budějovice  17.4.1979 

25723 Lonský František  1926 17.4.1979 
25724 Čížek Jan  1923 17.4.1979 
25725 Zajíček Josef  1926 17.4.1979 
25726 Bednář Bohumil  1923 17.4.1979 
25727 Hukal Jaromír  1921 17.4.1979 
25728 Fidra Zdeněk  1921 17.4.1979 
25729 Kodalíková Marie  1926 17.4.1979 
25730 Žluvová Jaroslava   1928 17.4.1979 
25731 Kraus Oldřich  1919 17.4.1979 
25732 Pastucha Jaroslav  1918 17.4.1979 
25733 Šedivec Rudolf  1923 17.4.1979 

25734   

Kolektiv pracovníků Krajské 
projektové organizace Stavoprojekt, 
Plzeň  17.4.1979 

25735   
Národní podnik Elektroporcelán, 
Louny  17.4.1979 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25736 Tvrzníková Marie  1923 17.4.1979 
25737 Hlíza Václav  1919 17.4.1979 
25738 Kubát František  1929 17.4.1979 
25739 Soukup Jaroslav  1922 17.4.1979 
25740 Holub Jaroslav  1920 17.4.1979 

25741   
Okresní podnik místního průmyslu 
Obnova, Teplice  17.4.1979 

25742 Číla Josef  1932 17.4.1979 
25743 Duchek Jaroslav  1920 17.4.1979 
25744 Hemr, Ing. Vladimír  1933 17.4.1979 
25745 Holub Jiří  1939 17.4.1979 
25746 Jeřábek Miroslav  1933 17.4.1979 
25747 Klofský Zdeněk  1931 17.4.1979 
25748 Machovec, Ing. Rudolf  1929 17.4.1979 
25749 Pokorný Karel  1921 17.4.1979 
25750 Skála Karel  1929 17.4.1979 

25751   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Tesla Lanškroun, závod 113, 
Jablonec nad Orlicí  17.4.1979 

25752 Anděl Leopold  1923 17.4.1979 
25753 Balcar Miroslav  1918 17.4.1979 
25754 Hotař Karel  1924 17.4.1979 
25755 Erbes, Ing. Karel  1935 17.4.1979 
25756 Chládek Josef  1924 17.4.1979 
25757 Kadlčák Miloš  1931 17.4.1979 
25758 Alexová Ludmila  1924 17.4.1979 
25759 Svoboda, Ing. Ladislav  1919 17.4.1979 
25760 Výlet František  1920 17.4.1979 
25761 Kocourková Milada  1927 17.4.1979 
25762 Kunstová Anna  1924 17.4.1979 
25763 Michl Zdeněk  1924 17.4.1979 

25764 Kouřil, prof. Ing. 
DrSc. František  1924 17.4.1979 

25765 Daněk Drahomír  1924 17.4.1979 
25766 Darebník Vojtěch  1922 17.4.1979 
25767 Formánek Václav  1926 17.4.1979 
25768 Janoušek Ladislav  1918 17.4.1979 
25769 Musil Jaroslav  1924 17.4.1979 
25770 Polach Josef  1919 17.4.1979 
25771 Šimeček Miroslav  1920 17.4.1979 
25772 Vitásková Anna  1931 17.4.1979 
25773 Borys Vladislav  1929 17.4.1979 

25774   

Kolektiv pracujících koncernového 
podniku Ostravsko-karvinský revír - 
Důl Paskov, Paskov  17.4.1979 

25775   

Kolektiv pracujících koncernového 
podniku Ostravsko-karvinský revír - 
Důl Rudý říjen, Ostrava -Heřmanice  17.4.1979 

25776 Vaněk Stanislav  1919 17.4.1979 
25777 Sedmík, Ing. Miroslav  1921 17.4.1979 
25778 Vichta Augustin  1924 17.4.1979 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25779 Andrš František  1926 6.4.1979 
25780 Zapletal František  1919 17.4.1979 
25781 Blažek Miroslav  1921 17.4.1979 
25782   Město Zábřeh na Moravě  17.4.1979 
25783 Konečný Leopold  1913 17.4.1979 
25784 Koutný, MUDr. Vratislav  1914 17.4.1979 
25785 Petrůj Josef  1923 17.4.1979 
25786 Slavíková Ludmila  1924 17.4.1979 

25787 Slovák, prof. Ing. 
CSc. Stanislav  1925 17.4.1979 

25788 Šimon Jaromír  1924 17.4.1979 
25789 Vašková Květoslava  1921 17.4.1979 

25790   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Meopta, Bratislava - 
Krasňany  17.4.1979 

25791   

Kolektiv montážního podniku spojů 
Bratislava - útvar montáže telefonních 
a dálnopisných zařízení   17.4.1979 

25792 Hrabek, Ing. Ján  1922 17.4.1979 

25793 Hrubiško, doc. 
MUDr. DrSc. Mikuláš  1917 17.4.1979 

25794 Mayer, MUDr. František  1919 17.4.1979 

25795 Šlesár, prof. Ing. 
CSc. Milan  1929 17.4.1979 

25796 Bláha, Ing. Bohumír  1928 17.4.1979 
25797 Janíček Felix  1924 17.4.1979 
25798 Šelepák Štefan  1931 17.4.1979 
25799 Staško Ladislav  1919 17.4.1979 
25800 Kišš Ján  1920 17.4.1979 

25801   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Duslo, Šaľa  17.4.1979 

25802   Okresný priemyselný podnik Galanta  17.4.1979 
25803 Tomašovič Jozef  1929 17.4.1979 

25804   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Geodézia v Bratislavě  17.4.1979 

25805 Solík Jakub  1931 17.4.1979 

25806 Mlejnková-
Soumarová Vlasta  1927 17.4.1979 

25807 Bojar Pavel  1919 17.4.1979 
25808 Púček Ján  1924 17.4.1979 
25809 Bysterská, Ing. Žofia  1919 17.4.1979 
25810 Frátrik Dominik  1924 17.4.1979 
25811 Murgašová Kvetoslava  1932 17.4.1979 
25812 Vida Ján  1922 17.4.1979 
25813 Švaňa František  1929 17.4.1979 
25814 Gajdoš Ondrej  1921 17.4.1979 

25815   

Kolektiv pracujících Mechanizačního 
oddílu při železniční stanici Čierna nad 
Tisou  17.4.1979 

25816 Eľková Anna  1928 17.4.1979 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25817   

Střední odborné učiliště Jurije 
Alexejeviče Gagarina, národní podnik 
Východoslovenské železárny, Košice  6.4.1979 

25818 Maršala, prof. 
MUDr. DrSc. Jozef  1929 17.4.1979 

25819 Roháč, RSDr. Michal  1934 17.4.1979 
25820 Pšuriková Božena  1929 14.5.1979 

25821 Cavar, plk. doc. 
Phdr. Josef  1923 24.4.1979 

25822 Kolařík, pplk. František  1929 24.4.1979 
25823 Koláček, plk. Jindřich  1929 24.4.1979 
25824 Liška, plk. RSDr. Emil  1930 24.4.1979 
25825 Pavloušek, pplk. Oldřich  1923 24.4.1979 
25826 Zoubek, mjr. Miroslav  1927 24.4.1979 
25827 Barták, plk. JUDr. Blahoslav  1927 24.4.1979 
25828 Borgula, plk. Ján  1929 24.4.1979 

25829 Čihák, genmjr. Ing. Vladimír  1924 24.4.1979 

25830 Čihalík, plk. MUDr. Čestmír  1923 24.4.1979 

25831 Einšpigl, genmjr. 
Ing. Josef  1929 24.4.1979 

25832 Indra, plk. MUDr. Bohumil  1925 24.4.1979 
25833 Kučírek, pplk. Stanislav  1929 24.4.1979 
25834 Líška, genmjr. Emil  1929 24.4.1979 
25835 Majer, plk. Ing. Václav  1926 24.4.1979 

25836   

Kolektiv příslušníků oddílu řízení 
dopravy odboru dopravní služby 
Městské správy Veřejné bezpečnosti, 
Praha  

 4.4.1979 

25837 Benedek, plk. 
RSDr. Gabriel  1932 4.4.1979 

25838 Bravanský, mjr. Josef  1924 4.4.1979 
25839 Fic, pplk. Otakar  1924 4.4.1979 
25840 Konopáč, pplk. Jiří  1929 4.4.1979 
25841 Dušková, mjr. Marie  1926 4.4.1979 
25842 Hošek, pplk. Stanislav  1924 4.4.1979 
25843 Mayer, plk. Otta  1926 4.4.1979 
25844 Vaňkát, pplk. Ladislav  1929 4.4.1979 

25845 Weis, plk. gšt, doc. 
PhDr. Ing.  František  1926 4.4.1979 

25846 Krajčovič Karol  1925 21.5.1979 
25847 Kučera Miroslav  1930 21.5.1979 
25848 Lenk Miroslav  1928 21.5.1979 
25849 Srdoš Anton  1924 21.5.1979 
25850 Špeťko, Ing. CSc. Viliam  1930 21.5.1979 
25851 Šrank, Ing. Šimon  1932 21.5.1979 

25852   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Elektromontážní závody, 
Praha   21.5.1979 

25853   

Kolektiv pracovníků odštěpného 
závodu Trenčianske Bohuslavice, 
národní podnik Hydrostav, Bratislava   21.5.1979 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25854 Golděnberg Boris 
Emmanuilovič   23.5.1979 

25855 Pestovský Nikolaj 
Ivanovič   23.5.1979 

25856 Malkov Jurij 
Vasilijevič   23.5.1979 

25857 Červená Marie  1929 28.5.1979 

25858   
Město Mnichovo Hradiště, okres 
Mladá Boleslav   18.6.1979 

25859 Nebesář, Ing. Milan  1923 15.6.1979 
25860 Neuhauser, Ing. František  1930 15.6.1979 
25861 Rydlo Josef  1919 23.4.1979 
25862 Bělecký Josef  1919 25.6.1979 
25863 Fára Bohumil  1919 25.6.1979 
25864 Jarolím Josef  1919 25.6.1979 
25865 Kvapil Antonín  1919 25.6.1979 

25866 Macháček, Ing. 
CSc. Bohuslav  1919 25.6.1979 

25867 Mikulecký Bohuslav  1919 25.6.1979 
25868 Navrátil Jan  1919 25.6.1979 
25869 Ráb, Ing. Josef  1919 25.6.1979 
25870 Rasocha František  1919 25.6.1979 
25871 Šmeralová Jiřina  1929 25.6.1979 

25872   

Kolektiv pracovníků obchodního 
podniku Karlovarský porcelán, závod 
09, Dalovice  25.6.1979 

25873 Weber Václav  1919 25.6.1979 

25874   

Kolektiv pracovníků koncernového 
podniku Osvětlovací sklo Valašské 
Meziříčí, závod Rapotín  25.6.1979 

25875 Cirkl Václav  1919 25.6.1979 
25876 Lupínek Václav  1929 25.6.1979 
25877 Nešpor Bohumil  1919 25.6.1979 
25878 Nováková Jarmila  1919 25.6.1979 
25879 Sixl Václav  1919 25.6.1979 
25880 Škapa František  1919 25.6.1979 
25881 Zíka, Ing. Karel  1929 25.6.1979 
25882 Brosinger, Ing. Vlastimil  1919 25.6.1979 
25883 Grabmüller Václav  1919 25.6.1979 
25884 Trpišovský, Ing. Jaroslav  1929 25.6.1979 
25885 Zapletal Jaroslav  1919 25.6.1979 
25886 Horký Karel  1909 25.6.1979 
25887 Ježek Stanislav  1904 25.6.1979 
25888 Markup Václav  1904 25.6.1979 
25889 Paderlík Arnošt  1919 25.6.1979 
25890 Hájek, JUDr. František  1919 25.6.1979 
25891 Staněk Emanuel  1919 25.6.1979 
25892 Klíma, JUDr. Rudolf  1919 25.6.1979 
25893 Kubíček Václav  1919 25.6.1979 
25894 Straka, Ing. Karel  1919 25.6.1979 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25895 Suda Josef  1919 25.6.1979 
25896 Harant, MUDr. Josef  1929 25.6.1979 
25897 Bílek Vladimír  1919 25.6.1979 
25898 Kohák Antonín  1919 25.6.1979 
25899 Janečka Antonín  1919 25.6.1979 
25900 Kubiš František  1929 25.6.1979 
25901 Liška Josef  1919 25.6.1979 
25902 Staník Karol  1919 25.6.1979 

25903 Benčať, doc. Ing. 
CSc. František  1929 25.6.1979 

25904 Sprock, Ing. Arpád  1919 25.6.1979 
25905 Svitok Jozef  1929 25.6.1979 
25906 Hrabčák Ondrej  1919 25.6.1979 
25907 Baranovský František  1919 25.6.1979 

25908   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Bioveta v Nitře  25.6.1979 

25909 Ťažký Štefan  1929 25.6.1979 
25910   Obec Kokava nad Rimavicou  25.6.1979 
25911   Obec Kalinovo  25.6.1979 
25912 Pochyba František  1929 25.6.1979 
25913 Breveník, Ing. Gustáv  1919 25.6.1979 
25914 Liptáková Magdálena  1929 25.6.1979 
25915 Gábor, Ing. Ján  1929 25.6.1979 
25916 Longauer, Ing. Ján  1919 25.6.1979 

25917   

Kolektiv pracujících Správy 
Tatranského národního parku v 
Tatranské Lomnici  25.6.1979 

25918 Lukáč, MUDr. Jozef  1929 25.6.1979 
25919 Trnka, Ing. Ján  1919 25.6.1979 

25920 Kilár, prof. PhDr. 
CSc. Ľudovít  1929 25.6.1979 

25921 Nováková Marie  1929 25.6.1979 
25922 Beran Ignác  1919 25.6.1979 
25923 Liba, Ing. Bohumil  1929 25.6.1979 
25924 Vrba Jaromír  1919 25.6.1979 
25925 Matyášek Václav  1919 25.6.1979 
25926 Čerešňa, Ing. Karol  1929 25.6.1979 
25927 Zezulák Václav  1919 25.6.1979 
25928 Bačík, Ing. Martin  1919 25.6.1979 
25929 Petz / Petr [?] Karel  1919 25.6.1979 
25930 Stuhlík Jaroslav  1929 25.6.1979 
25931 Killer Zdeněk  1929 25.6.1979 
25932 Krumpholc Alois  1929 25.6.1979 
25933 Kříž Robert  1899 25.6.1979 
25934 Pisk František  1919 25.6.1979 

25935 Rotrekl, doc. 
MUDr. Jan  1919 25.6.1979 

25936 Soukupová Marie  1904 25.6.1979 
25937 Plíva Jaromír  1929 25.6.1979 
25938 Rozkošný Bohumil  1929 25.6.1979 
25939 Širc Miroslav  1919 25.6.1979 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25940 Dvořák František  1929 25.6.1979 
25941 Nohynková Marie  1929 25.6.1979 
25942 Lejdar Jaromír  1929 25.6.1979 
25943 Hoffman Josef  1919 25.6.1979 
25944 Toms, PhDr. Stanislav  1919 25.6.1979 
25945 Havránek Václav  1919 25.6.1979 
25946 Velčický Štefan  1919 25.6.1979 
25947 Turza, PhDr. Silvester  1919 25.6.1979 
25948 Pikna, Ing. Vojtěch  1919 25.6.1979 
25949 Gago Jozef  1929 25.6.1979 
25950 Hulman Anton  1929 25.6.1979 
25951 Chovan Tibor  1929 25.6.1979 
25952 Olle Július  1929 25.6.1979 
25953 Kojecká Jolana  1929 25.6.1979 
25954 Roško, RSDr. Mikuláš  1929 25.6.1979 
25955 Lippert, Ing. Slavomír  1919 29.6.1979 
25956 Pelc Emil  1925 29.6.1979 
25957 Pokorný Jan  1919 29.6.1979 

25958   

Odborné učiliště Julia Fučíka, 
Průmyslové stavby, národní podnik, 
Gottwaldov  29.6.1979 

25959 Vachút, Ing. Milan  1919 2.8.1979 

25960 
Winkler, doc. 
RNDr. MUDr. 
DrSc. 

Alojz  1919 2.8.1979 

25961 Rychtařík, Dr. Ing. Rudolf  1919 13.7.1979 

25962   
Jednotné rolnické družstvo Šenkvice, 
okres Bratislava - venkov  29.8.1979 

25963   

Jednotné rolnické družstvo ,,Modrý 
Dunaj" Šamorín, okres Dunajská 
Streda  29.8.1979 

25964   

Jednotné rolnické družstvo 
,,Budoucnost", Horka nad Váhom, 
okres Trenčín  29.8.1979 

25965   
Jednotné rolnické družstvo ,,Víťazný 
február", Koš, okres Prievidza  29.8.1979 

25966   

Jednotné rolnické družstvo 
,,Slovenského národního povstání", 
okres Martin  29.8.1979 

25967   
Jednotné rolnické družstvo ,,Víťazná 
cesta", Perín, okres Košice  29.8.1979 

25968   
Jednotné rolnické družstvo ,,Javorina", 
Podolinec, okres Stará Ľubovňa  29.8.1979 

25969   

Zemědělský nákupní a zásobovací 
podnik, národní podnik, odštěpný 
závod, Trenčín  29.8.1979 

25970   
Strojní a traktorová stanice, národní 
podnik, Rimovská Sobota  29.8.1979 

25971   

Jednotné zemědělské družstvo 
,,Československo-sovětského 
přátelství", Děčany, okres Litoměřice  6.9.1979 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

25972   
Státní statek Frýdlant v Čechách, 
okres Liberec  6.9.1979 

25973   

Jednotné zemědělské družstvo ,,Svaz 
československo-sovětského 
přátelství", Blšany, okres Louny  6.9.1979 

25974 Drda Josef  1921 6.9.1979 
25975 Tabáček Václav  1938 6.9.1979 
25976 Wimmer Jindřich  1940 6.9.1979 
25977 Kaplan Rudolf  1941 6.9.1979 
25978 Bárta Josef  1937 6.9.1979 
25979 Ježek Zdeněk  1937 6.9.1979 
25980 Liška František  1923 6.9.1979 
25981 Roháček František  1943 6.9.1979 
25982 David Jan  1929 6.9.1979 
25983   Agropodnik, Gottwaldov  6.9.1979 

25984   
Zemědělský nákupní a zásobovací 
podnik, národní podnik, Brno  6.9.1979 

25985 Roubal František  1936 6.9.1979 
25986 Klusáček Miroslav  1927 6.9.1979 
25987 Balák Jaroslav  1927 6.9.1979 
25988 Zbořilová Eugenie  1929 11.9.1979 
25989 Prohácka Ján  1919 4.9.1979 
25990 Mamatěj Vladimír  1922 24.9.1979 
25991 Bunzák, genmjr. Štěpán  1919 1.10.1979 
25992 Špikla Karel  1919 25.9.1979 
25993 Bártík Václav  1929 25.9.1979 

25994 Špaček, doc. 
RSDr. CSc. Miloslav  1929 25.9.1979 

25995 Elšík František  1919 25.9.1979 
25996 Melichar Josef  1929 25.9.1979 
25997 Oplt, prof. Oldřich  1919 25.9.1979 
25998 Pašek, RSDr. Jiří  1929 25.9.1979 
25999 Procházka, PhDr. Vladimír  1919 25.9.1979 
26000 Roubal Jaroslav  1919 25.9.1979 
26001 Kirchner Václav  1919 25.9.1979 
26002 Luxová Jarmila  1929 25.9.1979 
26003 Marcel Josef  1919 25.9.1979 
26004 Zdvořan Miloslav  1919 25.9.1979 
26005 Slavík František  1919 25.9.1979 
26006 Zerzánek Jaroslav  1929 25.9.1979 
26007 Bravenec František  1929 25.9.1979 
26008 Domkář, Ing. Karel  1919 25.9.1979 
26009 Dufek, PhDr. Jan  1929 25.9.1979 
26010 Peška Miroslav  1919 25.9.1979 
26011 Šponer, RSDr. Jiří  1929 25.9.1979 
26012 Čerbák Jaromír  1919 25.9.1979 
26013 Tománek Antonín  1919 25.9.1979 
26014 Skála Josef  1919 25.9.1979 
26015 Sládek Miloslav  1929 25.9.1979 
26016 Zíbar Jaroslav  1919 25.9.1979 
26017 Kovařík, plk. Miloš  1929 25.9.1979 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26018 Fehérváry Gejza  1929 25.9.1979 

26019 Chudík, MUDr. 
CSc. Jan  1919 25.9.1979 

26020 Majláth, RSDr. Albert  1929 25.9.1979 
26021 Ernst Rudolf  1929 25.9.1979 
26022 Balážik Štefan  1919 25.9.1979 
26023   Gymnázium ve Vysokém Mýtě  4.10.1979 

26024 Djatlov, Ing. Petr 
Vasiljevič  1926 5.11.1979 

26025   

Kolektiv pracovníků Mezinárodní a 
meziměstské telefonní a telegrafní 
ústředny Praha   20.12.1979 

26026 Dvořák Drahoslav  1928 20.12.1979 
26027 Laška, Ing. CSc. Ivan  1938 20.12.1979 
26028 Kuchta, Ing. Oldřich  1930 21.12.1979 
26029 Jirkovský Karel  1930 21.12.1979 
26030 Navrátil František  1920 21.12.1979 
26031 Pelc, Ing. Jaroslav  1920 21.12.1979 
26032 Husák, Ing. Václav  1930 21.12.1979 
26033 Balogh Peter  1920 21.12.1979 
26034 Blažek, Ing. Ladislav  1930 21.12.1979 
26035 Červený Josef  1920 21.12.1979 
26036 Zelenka Antonín  1920 21.12.1979 

26037 Pospíšil, RNDr. 
CSc. Jaromír  1930 21.12.1979 

26038 Kroupa, JUDr. Vladimír  1930 21.12.1979 
26039 Gažur Filip  1920 21.12.1979 
26040 Kubiš Rostislav  1920 21.12.1979 
26041 Podlezl Antonín  1920 21.12.1979 
26042 Sklenář, Ing. Karel  1920 21.12.1979 
26043 Bošek Jaroslav  1920 21.12.1979 
26044 Čada Felix  1920 21.12.1979 
26045 Čeřovský, Ing. Jaroslav  1920 21.12.1979 
26046 Vařečka, Ing. Břetislav  1930 21.12.1979 
26047 Polák, Ing. František  1930 21.12.1979 
26048 Buřič, doc. Ing. Jaroslav  1920 21.12.1979 
26049 Mašek, Ing. Jiří  1920 21.12.1979 
26050 Vaněk Miloslav  1920 21.12.1979 
26051 Červený, RNDr. Jaroslav  1920 21.12.1979 
26052 Pišta Karel  1920 21.12.1979 

26053 Jagoš, prof. MVDr. 
CSc. Přemysl  1930 21.12.1979 

26054 Krasický, prof. Ing. 
arch. CSc. Antonín  1920 21.12.1979 

26055 Šolc František  1920 21.12.1979 

26056 Vosolsobě, prof. 
Ing. CSc. Jan  1920 21.12.1979 

26057 Barták Josef  1920 4.7.1980 
26058 Blažek Jan  1920 21.12.1979 
26059 Faltýn, MUDr. Jaroslav  1920 21.12.1979 
26060 Holán Josef  1920 21.12.1979 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26061 Viták Bedřich  1920 21.12.1979 
26062   Obec Horní Bříza  21.12.1979 
26063 Šmehlík Karel  1920 21.12.1979 
26064 Cinkl Miloslav  1930 21.12.1979 
26065 Kašpárek Jaroslav  1920 21.12.1979 
26066 Marysko Ladislav  1920 21.12.1979 
26067 Hellová Věra  1920 21.12.1979 

26068 Krempová, RSDr. 
CSc. Jaroslava  1930 21.12.1979 

26069 Šindelka, RSDr. Jiří  1930 21.12.1979 
26070 Blažek Vilibald  1920 21.12.1979 
26071 Lávička Rudolf  1920 21.12.1979 
26072 Kroutil Josef  1920 21.12.1979 
26073 Hubač Jaroslav  1920 21.12.1979 
26074 Izák Josef  1920 21.12.1979 
26075 Čapek Mikuláš  1920 21.12.1979 
26076 Houba, PhDr. Karel  1920 21.12.1979 
26077 Hitka Tomáš  1920 21.12.1979 
26078 Kozel Jozef  1930 21.12.1979 
26079 Novák František  1930 21.12.1979 
26080 Oravský, Ing. Štefan  1930 21.12.1979 
26081 Strémy, Ing. Maxmilián  1930 21.12.1979 
26082 Motola Ján  1930 21.12.1979 
26083 Koman Fedor  1930 21.12.1979 

26084 Rozložník, prof. 
Ing. DrSc. Ladislav  1930 21.12.1979 

26085 Kyman Pavel  1930 21.12.1979 
26086 Remeň Ján  1920 21.12.1979 
26087 Šoška, JUDr. Eduard  1930 21.12.1979 
26088 Zeman Jozef  1920 21.12.1979 

26089 Švantnerová, Ing. 
CSc. Jiřina  1930 21.12.1979 

26090 Czafik, JUDr. Jozef  1930 21.12.1979 
26091 Valášek, Ing. František  1930 21.12.1979 
26092 Martinec Ján  1920 21.12.1979 
26093 Kristl, Ing. Ján  1930 21.12.1979 

26094 Haladej, doc. 
MVDr. CSc. Štefan  1930 21.12.1979 

26095 Sopko, Ing. Juraj  1930 21.12.1979 
26096 Havlíková Mária  1920 21.12.1979 
26097 Kišš Jozef  1920 21.12.1979 
26098 Chomo Jozef  1920 21.12.1979 

26099 Vrbenská, doc. 
Ing. CSc. Jaroslava  1930 21.12.1979 

26100 Červ Josef  1920 4.2.1980 

26101 Bobok, prof. JUDr. 
DrSc. Jozef  1930 10.3.1980 

26102 Geryk Milan  1923 21.3.1980 
26103   Gymnázium v Banské Bystrici  21.3.1980 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26104   

Kolektiv pracovníků mateřské, 
základní a základní devítiletí školy pro 
slabozraké a gymnázia pro zrakově 
postiženou mládež, Praha 2 - 
Vinohrady  

 21.3.1980 

26105   
Střední průmyslová škola chemická v 
Bratislavě  21.3.1980 

26106   

Střední odborné učiliště Třineckých 
železáren Velké říjnové socialistické 
revoluce v Třinci   21.3.1980 

26107   
Střední zemědělská technická škola v 
Českých Budějovicích   21.3.1980 

26108   
X. základní devítiletá škola v Trnavě, 
Sídliště Přednádraží I.  21.3.1980 

26109 Balvirčák Michal  1930 24.3.1980 
26110 Gallo, Ing. Ján  1930 24.3.1980 

26111 Uhrík, prof. MUDr. 
CSc. Július  1920 24.3.1980 

26112 Hlinická Jarmila  1930 24.3.1980 
26113 Novotný Miloslav  1920 24.3.1980 
26114 Klíma Antonín  1920 24.3.1980 
26115 Kraft, RSDr. Vlastimil  1930 24.3.1980 
26116 Maryška Jiří  1930 24.3.1980 
26117 Brzoň Josef  1930 24.3.1980 
26118 Faigl Oldřich  1910 24.3.1980 
26119 Šrek Cyril  1920 24.3.1980 
26120 Šťastný Josef  1920 24.3.1980 
26121 Hešová Milada  1930 24.3.1980 
26122 Bolek Jan  1920 24.3.1980 
26123 Dosoudil František  1920 24.3.1980 
26124 Bláha Zbyněk  1920 24.3.1980 
26125 Chytil Josef  1920 24.3.1980 
26126 Paukrtová Ludmila  1930 24.3.1980 
26127 Bělka, JUDr. Ladislav  1930 24.3.1980 
26128 Vašina Miloslav  1930 24.3.1980 
26129 Žalman Zbyněk  1920 24.3.1980 
26130 Bartoš, Ing. Miroslav  1922 21.4.1980 

26131   

Sdružená brigáda vedená hrdinou 
socialistické práce soudruhem 
Josefem Králem, koncernový podnik 
Sigma Hranice 

 21.4.1980 

26132   

Kolektiv pracujících koksovny - 
provozu socialistické práce, národní 
podnik Třinecké železárny Velké 
říjnové socialistické revoluce, Třinec  

 21.4.1980 

26133 Koza Miroslav  1920 21.4.1980 
26134 Lukášová Blažena  1925 21.4.1980 
26135 Martinátová Marta  1927 21.4.1980 

26136 Kučera, prof. 
MUDr. DrSc. Jan  1918 21.4.1980 

26137   Obec Bludov, okres Šumperk  21.4.1980 
26138   Obec Úvalno, okres Bruntál  21.4.1980 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26139 Frydrýšková Libuše   1925 21.4.1980 
26140 Hodina Josef  1914 21.4.1980 
26141 Krejčí Rudolf  1922 21.4.1980 

26142 Spáčil, prof. Ing. 
arch. Rudolf  1922 21.4.1980 

26143 Urbánek Vojtěch  1925 21.4.1980 
26144 Weiglová Božena  1927 21.4.1980 
26145 Zbořil František  1919 21.4.1980 

26146   
Jednotky Lidových milicí města 
Ostravy   21.4.1980 

26147   
Pohotovostní pluk Veřejné 
bezpečnosti ČSR  16.4.1980 

26148 Fogaraš, mjr. Ignác  1925 16.4.1980 
26149 Sádovský, npor. Jozef  1930 16.4.1980 

26150 Smutný, pplk. 
JUDr. František  1930 16.4.1980 

26151 Vaniš, plk. Ladislav  1930 16.4.1980 
26152 Větrovec, pplk. Jan  1925 16.4.1980 
26153 Volf, plk. Miroslav  1929 16.4.1980 
26154 Herc, pplk. Ladislav  1930 16.4.1980 

26155 Manasterský, pplk. Josef  1926 16.4.1980 

26156 Vomočil Ladislav  1925 16.4.1980 
26157 Kurka Karel  1922 21.4.1980 
26158 Jiráska Miroslav  1920 21.4.1980 
26159 Suchomel Zdeněk  1915 21.4.1980 
26160 Hes Jaroslav  1920 21.4.1980 
26161 Mojžíšek, JUDr. Zdeněk  1920 21.4.1980 
26162 Čermín František  1934 21.4.1980 
26163 Fiala, Ing. JUDr. Ludvík  1930 21.4.1980 
26164 Mečíř Otakar  1920 21.4.1980 
26165 Tesař, JUDr. Vladimír  1924 21.4.1980 
26166 Čakajda, Ing. Emil  1930 21.4.1980 
26167 Mareš Miroslav  1921 21.4.1980 

26168   

Kolektiv pracovníků HS 260 - výstavba 
automatických telefonních ústředen 
Montážního podniku spojů Praha   21.4.1980 

26169 Richta Radovan  1924 21.4.1980 

26170 Čapek, JUDr. 
DrSc. Karel  1913 21.4.1980 

26171 Horák, JUDr. Miloš  1918 21.4.1980 
26172 Michl Jan  1920 21.4.1980 
26173 Tetiva Karel  1922 21.4.1980 
26174 Nulíček, Ing. Jaroslav  1919 21.4.1980 
26175 Valach, Ing. Jan  1919 21.4.1980 
26176 Pipka, MUDr. Vladimír  1919 21.4.1980 
26177 Jára, Ing. Vladimír  1920 21.4.1980 
26178 Pokorný Vladimír  1920 21.4.1980 
26179 Bucek, Ing. Antonín  1920 21.4.1980 
26180 Hrdinová Věra  1925 21.4.1980 
26181 Boreš, JUDr. Jaroslav  1925 21.4.1980 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26182 Hájek František  1920 21.4.1980 
26183 Máša František  1914 21.4.1980 
26184 Štěpánek Bohumil  1915 21.4.1980 

26185 Vavrejn, doc. 
MUDr. CSc. Bohuslav  1925 21.4.1980 

26186 Kleinbauer Antonín  1920 21.4.1980 
26187 Orlík, Ing. Ján  1930 21.4.1980 
26188 Souček Antonín  1922 21.4.1980 

26189   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Kovohutě, Mníšek pod Brdy  21.4.1980 

26190 Berounský Miloslav  1921 21.4.1980 
26191 Hrdličková Věra  1926 21.4.1980 
26192 Tláskal Jiří  1923 21.4.1980 
26193 Ammer Teofil  1922 21.4.1980 
26194 Burian Josef  1919 21.4.1980 
26195 Stránská Emilie  1922 21.4.1980 
26196 Syrový Jan  1922 21.4.1980 
26197 Tomanová Milena  1926 21.4.1980 
26198 Kubát Jaroslav  1930 21.4.1980 
26199 Pelikán, pplk. Jaroslav  1920 21.4.1980 
26200 Tecl Josef  1920 21.4.1980 
26201 Buleca Michal  1921 21.4.1980 
26202 Kubíček Ladislav  1930 21.4.1980 
26203 Frič Václav  1928 21.4.1980 
26204 Hruška Václav  1922 21.4.1980 
26205 Korda Dobroslav  1920 21.4.1980 
26206 Stibor František  1928 21.4.1980 
26207 Šnajberk, Ing. Josef  1922 21.4.1980 
26208 Ungr Jaroslav  1920 21.4.1980 
26209 Vařečka, Ing. Břetislav  1930 21.4.1980 
26210 Kovařík Jindřich  1919 21.4.1980 

26211   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Jihočeské papírny, závod 
Českobudějovické papírny, České 
Budějovice 

 21.4.1980 

26212 Musil Ladislav  1920 21.4.1980 
26213 Klein Karel  1923 21.4.1980 
26214 Pražma Jan  1925 21.4.1980 
26215 Sovka Josef  1925 21.4.1980 

26216   

Školní zemědělský podnik Vysoké 
školy zemědělské Praha v Hluboké 
nad Vltavou  21.4.1980 

26217 Hřebeček, JUDr. Josef  1920 21.4.1980 

26218   

Kolektiv brigády socialistické práce 
velkostroje K800/2 z lomu Jiří, 
koncernový podnik Palivový kombinát 
25. únor, Vřesová 

 21.4.1980 

26219   
Kolektiv pracujících koncernového 
podniku Západočeské plynárny, Plzeň  21.4.1980 

26220 Hájková Margita  1922 21.4.1980 
26221 Uher Václav  1922 21.4.1980 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26222   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Západočeské pivovary, 
pivovar Karlovy Vary  21.4.1980 

26223 Jedličková Anna  1924 21.4.1980 
26224 Pátek Vladimír  1935 21.4.1980 
26225 Bejol František  1944 21.4.1980 

26226   

Kolektiv brigády socialistické práce 
komorářů 1. revíru ze závodu Vítězný 
únor v Záluží, koncernový podnik Doly 
Vítězného února 

 21.4.1980 

26227 Horych, Ing. Antonín  1919 21.4.1980 
26228 Kapras Milan  1925 21.4.1980 
26229 Novák František  1919 21.4.1980 
26230 Chalupský Jaroslav  1923 21.4.1980 

26231   
Okresní správa silnic Česká Lípa - 
Sosnová  21.4.1980 

26232 Dufková Božena  1920 21.4.1980 
26233 Klajný Ladislav  1923 21.4.1980 
26234 Rysová Eliška  1923 21.4.1980 
26235 Drboutová Miloslava  1925 21.4.1980 
26236 Falta Václav  1920 21.4.1980 
26237 Semerák Jiří  1930 21.4.1980 
26238 Štefánková Zdena  1925 21.4.1980 
26239 Zástava Jan  1923 21.4.1980 
26240 Orlová Marie  1921 21.4.1980 
26241 Totůšek Josef  1920 21.4.1980 

26242   
Vysoká škola chemickotechnologická 
v Pardubicích   21.4.1980 

26243 Kraus Vladislav  1922 21.4.1980 
26244 Dvořák František  1933 21.4.1980 
26245 Kučera, Ing. Jindřich  1924 21.4.1980 
26246 Palčisko Ondrej  1921 21.4.1980 
26247 Hronec Milan  1947 21.4.1980 
26248 Dvořák Karel  1922 21.4.1980 
26249 Chalikov, Ing. Josef  1919 21.4.1980 
26250 Chalupa Jan  1921 21.4.1980 
26251 Krejsa Adolf  1920 21.4.1980 
26252 Pokorný Josef  1920 21.4.1980 
26253 Rotterová Helena  1924 21.4.1980 
26254 Buštíková Kateřina  1925 21.4.1980 
26255 Machálková Olga  1925 21.4.1980 
26256 Peterka Bohumír  1921 21.4.1980 
26257 Brázdil František  1924 21.4.1980 
26258 Lorenc Vlastimil  1919 21.4.1980 

26259   
Ústav pro další vzdělávání středních 
zdravotnických pracovníků v Brně  21.4.1980 

26260   Město Blansko  21.4.1980 
26261 Šmíd, Ing. CSc. Josef  1927 21.4.1980 
26262 Jamrich, Ing. Ján  1921 21.4.1980 
26263 Haasová Štefánia  1929 21.4.1980 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26264 Suchánek, prof. 
Ing. CSc. Anton  1925 21.4.1980 

26265   
Maďarský soubor písní a tanců 
,,Mladá srdce", Bratislava   21.4.1980 

26266 Bartošek, JUDr. František  1921 21.4.1980 
26267 Karnjetová, Ing. Angela  1920 21.4.1980 
26268 Minár, JUDr. Imrich  1922 21.4.1980 
26269 Princ Ferdinand  1915 21.4.1980 
26270 Kabát Peter  1930 21.4.1980 
26271 Vach, Ing. Josef  1925 21.4.1980 

26272   
Jednotné rolnické družstvo ,,Aurora" 
Dvory nad Žitavou, okres Nové Zámky  21.4.1980 

26273   
Redakční kolektiv časopisu Szabad 
Földmüves, Bratislava   21.4.1980 

26274   Obec Nitrianská Streda  21.4.1980 
26275 Bialik Milan  1930 21.4.1980 
26276 Blesák Pavel  1920 21.4.1980 
26277 Čuba Albert  1935 21.4.1980 
26278 Magyarics Vincent  1934 21.4.1980 
26279 Šuba Milan  1929 21.4.1980 
26280 Pšenák Ján  1935 21.4.1980 

26281   

Kolektiv razičů na přečerpávací vodní 
elektrárně Čierny Vah národního 
podniku Banské stavby, Prievidza  21.4.1980 

26282 Kulštejnová Anna  1922 21.4.1980 
26283 Hafiňák Juraj  1920 21.4.1980 
26284 Nosko, Ing. Jozef  1930 21.4.1980 
26285 Slávik Ondrej  1920 21.4.1980 
26286 Mauer Viliam  1926 21.4.1980 
26287 Verba Ondrej  1932 21.4.1980 
26288 Foltáni Jozef  1921 21.4.1980 
26289 Končinský Mikuláš  1921 21.4.1980 
26290 Hriňa Štefan  1920 21.4.1980 
26291 Choma Anton  1929 21.4.1980 
26292 Janovič Pavol  1919 21.4.1980 
26293   Obec Štrba  21.4.1980 
26294 Blažej Michal  1920 21.4.1980 
26295 Janščák Ján  1919 21.4.1980 
26296 Knapčok Ján  1920 21.4.1980 

26297   
Střední průmyslová škola stavební v 
Košicích   21.4.1980 

26298 Goňko Ivan  1935 21.4.1980 
26299 Haluška Ján  1920 21.4.1980 

26300   

Vojenská nemocnice České 
Budějovice Západního vojenského 
okruhu  21.4.1980 

26301   

Redakce časopisu Týl a zásobování 
hlavního týlu ministerstva národní 
obrany   21.4.1980 

26302   
Vojenské lesy a statky Lipník nad 
Bečvou  21.4.1980 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26303 Kolomazník, pplk. Jan  1930 21.4.1980 

26304 Pergner, plk. 
PhDr. Zdeněk  1930 21.4.1980 

26305 Poul, plk. PhDr. Bohumil  1928 21.4.1980 
26306 Rýdel, plk. Jiří  1928 21.4.1980 

26307 Vajda, pplk. PhDr. 
CSc. Alexander  1941 21.4.1980 

26308 Zajíc, plk. Josef  1928 21.4.1980 

26309 Bomberovič, pplk. 
Ing. Ivan  1929 21.4.1980 

26310 Hort, mjr. Jaroslav  1934 21.4.1980 

26311 Mimochodek, pplk. Jan  1933 21.4.1980 

26312 Procházka, pplk. František  1936 21.4.1980 
26313 Šmolík, plk. Ing. Jaroslav  1926 21.4.1980 

26314 Štembera, plk. Ing. Milan  1926 21.4.1980 

26315 Švec, Ing. Anton  1930 21.4.1980 
26316 Oprchalski, Ing. Alois  1920 21.4.1980 

26317   
Kolektiv výrobního družstva 
Družstevní kombinát Dražice  21.4.1980 

26318 Rezáková Emília  1930 21.4.1980 
26319 Zozuľák, PhDr. Michal  1940 21.4.1980 
26320 Dinžík Štefan  1925 21.4.1980 
26321 Magurová Helena  1930 21.4.1980 
26322   Národní památník na Žižkově, Praha 3  21.4.1980 
26323 Anténe, Ing. František  1933 21.4.1980 
26324 Chlád František  1932 21.4.1980 
26325 Lorenc Kamil  1926 21.4.1980 

26326 Rychtařík, doc. 
PhDr. DrSc. Karel  1930 21.4.1980 

26327 Bohuša Bohumil  1920 21.4.1980 

26328 Bloudek, Ing. arch. Vlastimil  1911 21.4.1980 

26329 Haluška, Ing. Dezider  1930 29.4.1980 
26330 Lukáč Blažej  1942 29.4.1980 
26331 Dražský Arnošt  1930 13.5.1980 

26332   

Kolektiv pracovníků Závody 
průmyslové automatizace, 
Dodavatelský podnik, odštěpný závod 
Bratislava 

 27.5.1980 

26333   

Kolektiv pracovníků odštěpného 
závodu Šala, národní podnik 
Hydrostav Bratislava   27.5.1980 

26334 Hagara Jozef  1942 27.5.1980 
26335 Žáček Václav  1922 27.5.1980 
26336 Kokešová Ludmila  1924 21.4.1980 
26337 Macháčková Jaroslava  1923 21.4.1980 
26338 Martásková Anna  1926 21.4.1980 
26339 Novák Josef  1919 21.4.1980 
26340 Novotná Marie  1922 21.4.1980 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26341 Novotný Jaroslav  1921 21.4.1980 
26342 Okleštěk Václav  1925 21.4.1980 
26343 Šámal, Ing. Hynek  1922 21.4.1980 
26344 Becher, Ing. Ján  1930 16.6.1980 

26345 Štěpanovič, prof. 
PhDr. CSc. Rudolf  1930 24.6.1980 

26346 Macho, MUDr. 
DrSc. Ladislav  1930 24.6.1980 

26347 Makyta Milan  1930 24.6.1980 
26348 Bóna Ondrej  1920 24.6.1980 
26349 Nagy, Ing. CSc. Vojtěch  1920 24.6.1980 
26350 Horváth Štefan  1930 24.6.1980 
26351 Blaškovič, Ing. Gabriel  1930 24.6.1980 
26352 Králik, Ing. Ján  1920 24.6.1980 
26353 Beňo Pavol  1920 24.6.1980 
26354 Marko, Ing. Pavel  1920 24.6.1980 
26355 Jancík, Ing. Ján  1930 24.6.1980 

26356 Vlačihová, PhDr. 
CSc. Marta  1930 24.6.1980 

26357 Colotková, Dr. Zdenka   24.6.1980 
26358 Macejka, Dr. CSc. Štefan  1920 24.6.1980 
26359 Karmelita Zdeněk  1920 25.6.1980 
26360 Mrekoj Štefan  1930 25.6.1980 
26361 Crha Jaroslav  1920 25.6.1980 
26362 Kuneš Bohumil  1920 25.6.1980 
26363 Linhart Jiří  1920 25.6.1980 
26364 Němec Miloslav  1920 25.6.1980 
26365 Vašek, Ing. Vladimír  1920 25.6.1980 
26366 Voráček, Ing. Josef  1930 25.6.1980 
26367 Urda Ján  1920 25.6.1980 

26368 Kamenov, doc. 
Ing. CSc. Boris  1920 25.6.1980 

26369   
Československá televize - studio 
Ostrava, Ostrava    25.6.1980 

26370 Grohmanová Ida  1920 20.6.1980 
26371 Sabadoš, plk. Michal  1920 20.6.1980 
26372 Hopko Milan  1930 20.6.1980 
26373 Púčik Ladislav  1930 20.6.1980 
26374 Bako Ľudovít  1920 20.6.1980 
26375 Dolovacký Štefan  1920 20.6.1980 
26376 Galata Ján  1920 20.6.1980 
26377 Švajda Michal  1920 20.6.1980 
26378 Danihelka Oldřich  1920 20.6.1980 
26379 Hlaváč Václav  1920 20.6.1980 
26380 Mašín Josef  1920 20.6.1980 
26381 Pálka, Ing. Jan  1930 20.6.1980 
26382 Václavský, PhDr. František  1920 20.6.1980 
26383 Baloun Jan  1920 20.6.1980 
26384 Hrnčárek Karel  1920 20.6.1980 
26385 Orálek Vlastimil  1920 20.6.1980 
26386 Fajkoš Eduard  1920 20.6.1980 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26387 Holan František  1930 20.6.1980 
26388 Schůt Miloslav  1920 20.6.1980 
26389 Panuška Václav  1920 20.6.1980 
26390 Šanda Karel  1930 20.6.1980 
26391 Šelmát Václav  1920 20.6.1980 
26392 Kalík Josef  1920 20.6.1980 
26393 Kubín Antonín  1920 20.6.1980 
26394 Ryba František  1910 20.6.1980 
26395 Vavřík, JUDr. Václav  1920 20.6.1980 
26396 Vlasák Rudolf  1920 20.6.1980 
26397 Kalas Heřman  1920 20.6.1980 
26398 Bártů Antonín  1930 20.6.1980 
26399 Horký Jaromír  1920 20.6.1980 
26400 Kolář František  1920 20.6.1980 
26401 Jurkovič, RSDr. Emil  1930 20.6.1980 
26402 Rudý František  1920 20.6.1980 
26403 Svoboda Bohumil  1920 20.6.1980 
26404 Ruchař, PhDr. Miroslav  1920 20.6.1980 

26405 Štepitová, doc. 
PhDr. CSc. Anna  1920 20.6.1980 

26406 Frič Radomír  1930 25.6.1980 
26407 Meca Ludvík  1920 25.6.1980 
26408 Balling Zdeněk  1920 25.6.1980 
26409 Dlouhá Hedvika  1920 25.6.1980 
26410 Mačák Miroslav  1920 25.6.1980 
26411 Mrázek Evžen  1920 25.6.1980 
26412 Slabý Jan  1920 25.6.1980 
26413 Šafařík Jaroslav  1920 25.6.1980 
26414 Šubrt Josef  1920 25.6.1980 
26415 Vymazal Zdeněk  1920 25.6.1980 
26416 Dvořák Antonín  1920 25.6.1980 
26417 Králíček Bohumil  1920 25.6.1980 
26418 Panocha František  1920 25.6.1980 
26419 Šrott, Ing. František  1920 25.6.1980 
26420 Ticháček Antonín  1920 25.6.1980 
26421 Vaněk, Ing. Bohumír  1920 25.6.1980 
26422 Měchura Pavel  1930 25.6.1980 
26423 Svoboda, Ing. Václav  1920 25.6.1980 
26424 Syrový Vladimír  1920 25.6.1980 
26425 Budka, Ing. Josef  1920 25.6.1980 
26426 Vopička, prof. Ing. Eduard  1920 25.6.1980 
26427 Šmahelová Helena  1920 25.6.1980 
26428   Městský národní výbor Hronov  25.6.1980 
26429 Veselý, Ing. Miloš  1920 25.6.1980 
26430 Šrámek Václav  1920 25.6.1980 

26431 Rejholec, doc. 
MUDr. CSc. Václav  1920 25.6.1980 

26432 Michálek, Ing. Rudolf  1920 25.6.1980 
26433 Navrátil Josef  1930 25.6.1980 
26434 Kohoutek, Ing. Adolf  1920 25.6.1980 
26435 Pecha, Ing. Miroslav  1920 25.6.1980 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26436 Stratílek, Ing. Antonín  1920 25.6.1980 
26437 Jančálek, JUDr. Vladislav  1920 25.6.1980 
26438 Šlenc František  1930 25.6.1980 
26439 Tupý Josef  1920 25.6.1980 
26440 Štolba, Ing. Čestmír  1920 25.6.1980 
26441 Dlabal Karel  1920 25.6.1980 
26442 Pekárna Jaroslav  1920 25.6.1980 
26443 Šefl, Ing. Bohumil  1920 25.6.1980 
26444 Dušek Jaroslav  1920 25.6.1980 
26445 Kurz Zdeněk  1930 25.6.1980 
26446 Pospíšil, Ing. Oldřich  1930 25.6.1980 
26447 Roupec, PhDr. František  1920 25.6.1980 
26448 Pohořelský Alois  1916 4.7.1980 
26449 Uher Adolf  1915 4.7.1980 
26450 Honová Zdena  1929 15.7.1980 
26451 Klečka, PhDr. Karel  1936 15.7.1980 
26452 Kračmár, PhDr. Bronislav  1930 15.7.1980 
26453 Křížek Zdeněk  1927 15.7.1980 

26454 Pohnertová, PhDr. Zdena  1919 15.7.1980 

26455 Pikhart Ladislav   15.7.1980 
26456 Taraba, PhDr. Vladimír  1924 15.7.1980 
26457 Domasta, Ing. Pavol  1920 15.7.1980 
26458 Šiška Jozef  1920 15.7.1980 
26459 Adamčík Július  1931 4.9.1980 
26460 Bukovanská Jarmila  1930 4.9.1980 
26461 Galajdová Rozália  1945 4.9.1980 
26462 Hopta Ján  1934 4.9.1980 
26463 Kaščák Peter  1930 4.9.1980 
26464 Kašprišin Mikuláš  1919 4.9.1980 
26465 Martinček Vladimír  1930 4.9.1980 
26466 Milčák Ján  1930 4.9.1980 
26467 Pešková Cecília  1938 4.9.1980 
26468 Pudlák Michal  1924 4.9.1980 
26469 Tamássy Štefan  1938 4.9.1980 
26470 Vaněk Vlastimil  1921 4.9.1980 
26471   Město Rožmitál pod Třemšínem  10.9.1980 
26472 Fráně František  1921 4.9.1980 
26473 Jelínek Josef  1937 4.9.1980 
26474 Krausová Ludmila  1918 4.9.1980 
26475 Strnad Antonín  1912 4.9.1980 
26476 Bejčková Vlasta  1911 4.9.1980 
26477 Bělohlávek Josef  1917 4.9.1980 
26478 Buňat Václav  1922 4.9.1980 
26479 Lechner Josef  1921 4.9.1980 
26480 Moravec František  1917 4.9.1980 
26481 Novák Václav  1922 4.9.1980 
26482 Svoboda Antonín  1900 4.9.1980 
26483 Tomášek Jaroslav  1923 4.9.1980 
26484 Tuček Miroslav  1925 4.9.1980 
26485 Vavák František  1927 4.9.1980 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26486 Biško Jiří  1931 4.9.1980 
26487 Hájek Miloslav  1947 4.9.1980 
26488 Bernatzik Karel  1926 4.9.1980 
26489 Chmelař Vladimír  1915 4.9.1980 
26490 Chvostek Jaroslav  1930 4.9.1980 
26491 Kupka Ladislav  1921 4.9.1980 
26492 Němčík Miloslav  1924 4.9.1980 
26493 Nogol Božislav  1922 4.9.1980 
26494 Ošťádal Bohuslav  1925 4.9.1980 
26495 Ševčík Karel  1921 4.9.1980 
26496 Šmíd Jaroslav  1924 4.9.1980 
26497 Vajková Irena  1942 4.9.1980 
26498 Vrána, Dr. Jiří  1933 4.9.1980 
26499 Gál Ladislav  1926 10.9.1980 
26500 Saidok Evžen  1927 10.9.1980 
26501 Kovařík, PhDr. František  1926 10.9.1980 
26502 Kropáč Zdeněk  1925 10.9.1980 
26503 Mádr Milan  1931 10.9.1980 
26504 Řeřicha, RSDr. Josef  1924 10.9.1980 
26505 Švadlena Václav  1920 10.9.1980 
26506 Vavrinec Jaroslav  1928 10.9.1980 

26507   

Hlavní redakce tělovýchovy a 
motorismu Československé televize 
Praha   10.9.1980 

26508 Trifonov Sergej 
Vladimirovič  1941 17.9.1980 

26509 Baran Jan  1920 17.9.1980 
26510 Drnek Miloslav  1922 17.9.1980 
26511 Havran Josef  1919 17.9.1980 
26512 Hennrich, Ing. Kurt  1931 17.9.1980 
26513 Mareš Ladislav  1928 17.9.1980 
26514 Drhová Jarmila  1935 4.9.1980 
26515 Krňoul Václav  1920 4.9.1980 
26516 Markvart Zdeněk  1941 4.9.1980 
26517 Mašek Robert  1927 4.9.1980 
26518 Moser František  1933 4.9.1980 
26519 Němec Oldřich  1935 4.9.1980 
26520 Polka Jaroslav  1933 4.9.1980 
26521 Doležal Karel  1939 4.9.1980 
26522 Jukl Alexander  1919 4.9.1980 
26523 Karasová Anna  1910 4.9.1980 
26524 Kovář Drago  1918 4.9.1980 
26525 Krátký Karel  1912 4.9.1980 
26526 Kratochvíl Jaroslav  1929 4.9.1980 
26527 Laburda Vladimír  1922 4.9.1980 
26528 Matulík Lubomír  1926 4.9.1980 
26529 Mrzena Antonín  1927 4.9.1980 
26530 Řepková Libuše  1925 4.9.1980 
26531 Šlais Antonín  1924 4.9.1980 
26532 Šmejkalová Květuše  1924 4.9.1980 
26533 Zuberová Božena  1922 4.9.1980 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26534   

Tělovýchovná jednota Slavia 
Inženýrské průmyslové stavby, Praha 
10  4.9.1980 

26535 Bartošová Marie  1931 4.9.1980 
26536 Buryanková Marie  1920 4.9.1980 
26537 Filingerová Poměna  1924 4.9.1980 
26538 Haken Jaroslav  1927 4.9.1980 
26539 Hrouda Jaroslav  1922 4.9.1980 
26540 Klívická Zdena  1926 4.9.1980 
26541 Lansdorf Jaroslav  1920 4.9.1980 

26542 Nožičková Emilie  
1926 / 
1928 4.9.1980 

26543 Rovenský Otomar  1922 4.9.1980 
26544 Balatka Oskar  1911 4.9.1980 
26545 Cita Václav  1928 4.9.1980 
26546 Gruber Jaroslav  1923 4.9.1980 
26547 Kudelka Otto  1928 4.9.1980 
26548 Marvan Miroslav  1928 4.9.1980 
26549 Novotný František  1925 4.9.1980 
26550 Staňková Věra  1933 4.9.1980 
26551 Hloušek Karel  1927 4.9.1980 
26552 Hubatka Josef  1922 4.9.1980 
26553 Lorka Pavel  1927 4.9.1980 
26554 Mazourek Zdeněk  1927 4.9.1980 
26555 Mrázek Jan  1925 4.9.1980 
26556 Sedlák Miloslav   4.9.1980 
26557 Šách Miroslav   4.9.1980 
26558   Tělovýchovná jednota Jiskra Kyjov  4.9.1980 
26559   Tělovýchovná jednota Modeta Jihlava  4.9.1980 
26560   Tělovýchovná jednota Slavoj Podivín  4.9.1980 
26561 Čiháček, pplk. Lumír  1925 18.9.1980 
26562 Hetfleiš, pplk. Josef  1931 18.9.1980 
26563 Sehnálek, pplk. Bedřich  1930 18.9.1980 
26564 Šourek, pplk. František  1932 18.9.1980 
26565 Vyčichlo, pplk. Miloslav  1932 18.9.1980 
26566 Berger Ladislav  1929 4.9.1980 
26567 Ferienčík Kazimír  1926 4.9.1980 
26568 Horáček Ladislav  1936 4.9.1980 
26569 Jarábek Michal  1929 4.9.1980 
26570 Pospíšek Cyril  1916 4.9.1980 

26571   
Tělovýchovná jednota Slávia SVŠT 
Bratislava  4.9.1980 

26572 Bohuš Zoltán  1932 4.9.1980 
26573 Danihel Jozef  1938 4.9.1980 
26574 Dobiáš Ľudovít  1933 4.9.1980 
26575 Gáfel Anton  1935 4.9.1980 
26576 Frič Emil  1928 4.9.1980 
26577 Grácová Štefanie  1930 4.9.1980 
26578 Halás Ľudovít  1933 4.9.1980 
26579 Herda Ľudovít  1925 4.9.1980 
26580 Haluza Anton  1934 4.9.1980 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26581 Kalocsay Štefan  1933 4.9.1980 
26582 Knížová Eva  1922 4.9.1980 
26583 Mravec Ján  1944 4.9.1980 
26584 Podolanová Božena  1924 4.9.1980 
26585 Töröková Helena  1929 4.9.1980 
26586 Budaiová Lýdia  1929 4.9.1980 
26587 Husárček Ján  1935 4.9.1980 
26588 Chalupská Eva  1937 4.9.1980 
26589 Kardoš Mikuláš  1932 4.9.1980 
26590 Nahálková Mária  1925 4.9.1980 
26591 Niksch Vojtech  1926 4.9.1980 
26592 Ondrošík Ladislav  1926 4.9.1980 
26593 Sebenský Vladimír  1926 4.9.1980 
26594 Stopková Emília  1923 4.9.1980 
26595 Švarcová Mária  1921 4.9.1980 
26596 Pavlíček Rudolf  1930 29.9.1980 
26597 Večeřa Karel  1930 29.9.1980 
26598 Holický Josef  1920 29.9.1980 
26599 Holý Miloš  1920 29.9.1980 
26600 Kubánek Vladimír  1930 29.9.1980 
26601 Kudrna František  1930 29.9.1980 
26602 Pohořal Stanislav  1920 29.9.1980 
26603 Popelka Jozef  1930 29.9.1980 
26604 Řeřicha Oldřich  1920 29.9.1980 
26605 Janota Antonín  1930 29.9.1980 
26606 Pochylý Stanislav  1920 29.9.1980 
26607 Valový Evžen  1920 29.9.1980 
26608 Vašek Vladimír  1920 29.9.1980 
26609 Matěja Jaroslav  1920 29.9.1980 
26610 Šulc Josef  1930 29.9.1980 
26611 Vnouček Stanislav  1930 29.9.1980 
26612 Wágner Antonín  1910 29.9.1980 
26613 Kulička Jaromír  1920 29.9.1980 
26614 Ryška Lubor  1930 29.9.1980 
26615 Bartík Zdeněk  1920 29.9.1980 
26616 Horská, RSDr. Vlasta  1920 29.9.1980 

26617 Kuklinková, doc. 
PhDr. CSc. Teodora  1930 29.9.1980 

26618 Dolinská Mária  1920 29.9.1980 
26619 Kurec Milan  1930 29.9.1980 
26620 Koroncziová Alžběta  1920 29.9.1980 
26621 Orovcová Mária  1930 29.9.1980 
26622 Babela Andrej  1920 29.9.1980 
26623 Cabalák Pavol  1920 29.9.1980 
26624 Vojtuš Jozef  1930 29.9.1980 

26625 Kozpilin Eduard 
Stěpanovič   30.9.1980 

26626 Kuzněcov Alexej 
Kirillovič   30.9.1980 

26627 Gottwald, Ing. Zdeněk  1925 6.11.1980 
26628 Kocsis, Ing. František  1922 6.11.1980 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26629 Kupr, Ing. Jan  1926 6.11.1980 
26630 Ledvinka Antonín  1924 6.11.1980 
26631 Lukeš Miloš  1932 6.11.1980 
26632 Šlosar František  1927 6.11.1980 
26633 Vincze Pavol  1933 6.11.1980 
26634 Král Jan  1919 6.10.1980 
26635 Kroc František  1926 6.10.1980 
26636 Stach František  1926 6.10.1980 
26637 Škoch Jaroslav  1931 6.10.1980 
26638 Valášek, Ing. Jaroslav  1930 6.10.1980 

26639 Vasiljev Vjačeslav 
Vasiljevič   31.10.1980 

26640 Sazonov Boris 
Grigorjevič   31.10.1980 

26641 Blagov Vladimír 
Ivanovič   10.11.1980 

26642 Byčkov Vitalij 
Michajlovič   10.11.1980 

26643 Vjalov Ivan Ivanovič   10.11.1980 

26644 Draničnikov Anatolij 
Ivanovič   10.11.1980 

26645 Komarov Vladimír 
Vasiljevič   10.11.1980 

26646 Kostjučenko Michail 
Michailovič   10.11.1980 

26647 Kuzmin Alexandr 
Fjodorovič   10.11.1980 

26648 Čebanov Vladimír 
Ivanovič   10.11.1980 

26649 Šipicin Viktor 
Gerasimovič   10.11.1980 

26650 Šubnikov Igor Pavlovič   10.11.1980 
26651 Kulich, prof. Ján  1930 10.11.1980 
26652 Sojáková Marie   1930 1.12.1980 
26653 Kohut František  1927 9.12.1980 
26654 Nehaj Anton  1931 19.12.1980 
26655 Slobodník Bernard  1931 19.12.1980 
26656 Závodný Viliam  1931 19.12.1980 
26657 Mlynčár Ján  1931 19.12.1980 
26658 Chvíľa, Ing. Ján  1921 22.12.1980 
26659 Straka Vincent  1921 22.12.1980 
26660 Pavlík Pavol  1921 22.12.1980 

26661 Parada, PhDr. 
CSc. Michal  1931 22.12.1980 

26662 Németh, Ing. Eugen  1931 22.12.1980 
26663 Rýs Alexander  1921 22.12.1980 

26664 Lodes, prof. Ing. 
CSc. Antonín  1931 22.12.1980 

26665 Kubínsky, Ing. Florián  1931 22.12.1980 
26666 Čihák, Ing. František  1921 19.12.1980 
26667 Kostelecký Bohuslav  1921 19.12.1980 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26668 Prosecký Jaroslav  1921 19.12.1980 
26669 Zelinka Jaroslav  1921 19.12.1980 
26670 Roubíčková Izabella  1926 19.12.1980 
26671 Černý Jaroslav  1921 19.12.1980 
26672 Doležal Oldřich  1921 19.12.1980 

26673 Bukovský, RSDr. 
CSc. Miroslav  1921 19.12.1980 

26674 Klein Radoslav  1931 19.12.1980 
26675 Pičman Čeněk  1921 19.12.1980 
26676 Spousta Bohumil  1921 19.12.1980 
26677 Mára Josef  1931 19.12.1980 
26678 Sedláček Miloslav  1931 19.12.1980 
26679 Boumová Miloslava  1931 19.12.1980 
26680 Hodovníková Jiřina  1921 19.12.1980 
26681 Krno Jozef  1911 19.12.1980 
26682 Sochanič Jozef  1931 19.12.1980 
26683 Škrlíková Věra  1931 19.12.1980 
26684 Hlucháň Jaroslav  1921 19.12.1980 
26685 Richter Gustav  1921 19.12.1980 
26686 Ďurža Rudolf  1931 19.12.1980 
26687 Galan, RSDr. Mikuláš  1921 9.3.1981 
26688 Váchal Jozef  1921 9.3.1981 
26689 Hrbek Josef  1921 9.3.1981 
26690 Levý František  1921 9.3.1981 
26691 Šůna František  1931 19.12.1980 
26692 Pleskot Josef  1921 19.12.1980 
26693 Hýbl František  1921 19.12.1980 
26694 Rozsypal Adolf  1921 19.12.1980 
26695 Růžička Vincenc  1921 19.12.1980 
26696 Staněk František  1921 19.12.1980 
26697 Vostřežanský Josef   19.12.1980 
26698 Jokl Josef  1921 19.12.1980 
26699 Kavan, Ing. Václav  1921 19.12.1980 
26700 Říha Josef  1921 19.12.1980 

26701 Straka, MVDr. 
CSc. Josef  1931 19.12.1980 

26702 Šuk Jaroslav  1921 19.12.1980 
26703 Bárta, Ing. František  1921 19.12.1980 

26704 Halasca, prof. 
JUDr. DrSc. Vlastimil  1921 19.12.1980 

26705 Charvát, Ing. Jiří  1921 19.12.1980 
26706 Kaltenbach Jaroslav  1921 19.12.1980 
26707 Soucha, Ing. Antonín  1921 19.12.1980 
26708 Frydrych Jaroslav  1921 19.12.1980 
26709 Piroch Jiří  1921 19.12.1980 

26710   
Město Ostrov nad Ohří, západočeský 
kraj  19.12.1980 

26711   Město Třemošná  19.12.1980 
26712 Střondala, Ing. Jiří  1931 19.12.1980 
26713 Skýpala, JUDr. Oldřich  1921 19.12.1980 
26714 Třeslín Josef  1921 19.12.1980 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26715 Šeliga Vilém  1921 19.12.1980 
26716 Beneš Bohuslav  1921 19.12.1980 
26717 Čermáková Alena  1926 19.12.1980 
26718 Kudla, JUDr. Antonín  1921 19.12.1980 
26719 Vymazal Oldřich  1921 19.12.1980 
26720 Lochman Josef  1921 19.12.1980 
26721 Kráľ, MUDr. Jozef  1911 24.3.1981 
26722 Šterbáková Vlastimila  1931 24.3.1981 
26723 Fáber Ján  1921 24.3.1981 
26724 Rezák Štefan  1911 24.3.1981 
26725 Majchrák, PhDr. Andrej  1921 24.3.1981 
26726 Bášová Jarmila  1931 18.3.1981 
26727 Menclová, PhDr. Božena  1929 18.3.1981 
26728 Vácha, Ing. Vladimír  1926 18.3.1981 

26729   
Kolektiv pracovníků Střední 
průmyslové školy stavební v Praze 1  18.3.1981 

26730   

Střední odborné učiliště národního 
podniku Slovácké strojírny Uherský 
Brod  18.3.1981 

26731 Janáčová Vincencia  1925 18.3.1981 

26732   
Základní devítiletá škola internátní pro 
slabozraké v Bratislavě  18.3.1981 

26733 Herman František  1921 3.4.1981 
26734 Fišera Zdeněk  1931 24.3.1981 
26735 Brunát Vladimír  1921 24.3.1981 
26736 Kužel, RSDr. Jaroslav  1931 24.3.1981 
26737 Němec, Ing. CSc. Stanislav  1931 24.3.1981 
26738 Pánek, PhDr. Vladimír  1931 24.3.1981 
26739 Schuster Jaroslav  1931 24.3.1981 
26740 Uhlíř, JUDr. Oldřich  1921 24.3.1981 
26741 Paldus Josef  1921 24.3.1981 
26742 Horák Ladislav  1921 24.3.1981 
26743 Schneider Jan  1931 24.3.1981 
26744 Lokajíček Jiří  1931 24.3.1981 
26745 Hurdálek Ladislav  1931 24.3.1981 
26746 Hübner Josef  1921 24.3.1981 
26747 Blažek Karel  1921 24.3.1981 
26748 Chrastil Vladimír  1931 24.3.1981 
26749 Sládek Karel  1921 24.3.1981 
26750 Randák Jiří  1931 24.3.1981 
26751 Malý Josef  1931 24.3.1981 
26752 Kostka, Ing. Rudolf  1931 24.3.1981 
26753 Šmíd Ladislav  1925 30.3.1981 
26754 Vachata Bohumil  1924 30.3.1981 
26755 Tichý, RSDr. Josef  1921 30.3.1981 
26756 Ivičič Petr  1920 30.3.1981 
26757 Kubicová Jindříška  1924 30.3.1981 
26758 Lička Václav  1920 30.3.1981 
26759 Moučka Josef  1903 30.3.1981 
26760 Nováková Jiřina  1926 30.3.1981 
26761 Weidlich, prof. Evžen  1916 30.3.1981 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26762 Mravík, RSDr. 
CSc. Jozef  1930 30.3.1981 

26763 Šesták, Ing. Jozef  1930 30.3.1981 
26764 Škorica Igor  1938 30.3.1981 
26765 Hudík Miloslav  1921 30.3.1981 
26766 Hájek Zdeněk  1921 30.3.1981 
26767 Hrbek Milan  1930 30.3.1981 
26768 Netopilík Jakub  1926 30.3.1981 
26769 Studihradová Jorina  1922 30.3.1981 
26770 Šanca Karel  1934 30.3.1981 
26771 Šimáček Bohumil  1925 30.3.1981 

26772   

Kolektiv pracovníků koncernové 
účelové organizace Ostravsko-
karvinského revíru, Báňské prověrky, 
Ostrava  

 30.3.1981 

26773   

Závod stavomontáží a ocelových 
konstrukcí 34, Šenov u Ostravy, 
koncernový podnik VOKO, Ostrava   30.3.1981 

26774 Hlaváč Emanuel  1916 30.3.1981 
26775 Hlisnikovská Ludmila  1926 30.3.1981 
26776 Karásek František  1934 30.3.1981 
26777 Kovacs Michal  1932 30.3.1981 
26778 Hochman, Ing. František  1931 30.3.1981 
26779 Polášek, Ing. Květoslav  1931 30.3.1981 
26780 Smětala Oldřich  1930 30.3.1981 

26781   
Kolektiv pracovníků Olšanských 
papíren, národní podnik, Olšany  30.3.1981 

26782   

Kolektiv pracovníků Závodů 
Stanislava Kostky Neumanna - výroba 
stuh a prýmků, národní podnik, Krnov  30.3.1981 

26783 Jaššová Margita  1930 30.3.1981 
26784 Věntus Ladislav  1930 30.3.1981 

26785   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Severomoravské cukrovary, 
Olomouc  30.3.1981 

26786 Starinský Štefan  1938 30.3.1981 

26787   

Kolektiv Středního odborného učiliště 
stavebního národního podniku 
Bytostav, Ostrava  30.3.1981 

26788 Doležal Josef  1921 30.3.1981 
26789   Obec Náměšť na Hané  30.3.1981 
26790 Barvík Ferdinand  1921 30.3.1981 
26791 Hodža Štefan  1926 30.3.1981 
26792 Švachová Marie   1926 30.3.1981 
26793 Magulák Michal  1930 30.3.1981 
26794 Kordošová Anastázia  1929 30.3.1981 
26795 Čalovková Ružena  1931 30.3.1981 

26796   

Časopis ,,Národné výbory", politicko 
odborný časopis pre poslancov, 
aktivistov a pracovníkov národných 
výborov, Bratislava 

 30.3.1981 

26797 Menkyna, MUDr. Radko  1926 30.3.1981 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26798 Jirgesová, JUDr. Valéria  1924 30.3.1981 

26799 Koutun, doc. 
PhDr. CSc. Juraj  1921 30.3.1981 

26800 Hazuchová Nina  1926 30.3.1981 
26801 Hlinický, Ing. Jaroslav  1931 30.3.1981 
26802 Človieček, Ing. Ondrej  1923 30.3.1981 
26803 Reisel Vladimír  1919 30.3.1981 
26804 Slivko Ján  1921 30.3.1981 
26805 Vrtiak Jozef  1920 30.3.1981 
26806 Kukučka, Ing. Peter  1921 30.3.1981 

26807 Filová, PhDr. CSc. Božena  1926 30.3.1981 

26808 Križan Ernest  1917 30.3.1981 
26809 Strmiska Jaroslav  1926 30.3.1981 

26810 Cúth, prof. JUDr. 
DrSc. Juraj  1926 30.3.1981 

26811 Kováč Jozef  1921 30.3.1981 
26812 Šesták Ján  1921 30.3.1981 
26813 Košík, Ing. Albert  1930 30.3.1981 
26814 Jankech Bernard  1931 30.3.1981 
26815 Beranček Michal  1920 30.3.1981 
26816 Dvonč, JUDr. Jozef  1927 30.3.1981 
26817 Hagara, PhDr. Jozef  1920 30.3.1981 

26818   
Okresný podnik ministerstva priemyslu 
se sidlom v Modre, Modra  30.3.1981 

26819   

Kolektiv pracovníků závod Vápenka, 
Nové Mesto nad Váhom, národní 
podnik Hornotrniavská cementareň  30.3.1981 

26820 Cerovský Mikuláš  1927 30.3.1981 

26821   
Kolektiv pracujících závodu okresní 
správy spojů Povážská Bystrica  30.3.1981 

26822 Černianský Miloslav  1921 30.3.1981 
26823 Kačáni Ondrej  1921 30.3.1981 
26824 Haas Zigmund  1924 30.3.1981 
26825 Ivanič Ján  1926 30.3.1981 
26826 Mitaš, RSDr. Rudolf  1931 30.3.1981 
26827 Galbavý Jozef  1926 30.3.1981 
26828 Bruncko Ján  1927 30.3.1981 

26829   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Severoslovenské tehelne, 
Žilina  30.3.1981 

26830 Cerovská Blažena  1926 30.3.1981 
26831 Krajč, Ing. František  1921 30.3.1981 
26832 Čech František  1929 30.3.1981 
26833 Tramita František  1926 30.3.1981 

26834 Špaldoň, prof. Dr. 
Ing. DrSc. František  1920 30.3.1981 

26835 Nehyba, doc. Ing. 
CSc. Oldřich  1926 30.3.1981 

26836   Sigma Hodonín, koncernový podnik  30.3.1981 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26837   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Vlněna, Brno  30.3.1981 

26838 Procházka, Ing. Václav  1936 30.3.1981 

26839   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Fruta, Brno  30.3.1981 

26840 Kumpošt Václav  1920 30.3.1981 
26841   Město Otrokovice  30.3.1981 
26842   Obec Hrušovany nad Jevišovkou  30.3.1981 
26843 Bejček Josef  1926 30.3.1981 
26844 Klemša, Ing. Karel  1921 30.3.1981 
26845 Středulinský Josef  1921 30.3.1981 
26846 Báša Miloš  1925 30.3.1981 
26847 Teichman František  1922 30.3.1981 
26848 Vašata Josef  1926 30.3.1981 
26849 Vrána Vladimír  1931 30.3.1981 
26850 Koptíková, Ing. Božena  1931 30.3.1981 
26851 Čepl Bohuslav  1922 30.3.1981 
26852 Hejna Drahomír  1927 30.3.1981 
26853 Jirásek, RSDr. Stanislav  1925 30.3.1981 
26854 Losseová Jarmila  1932 30.3.1981 
26855 Ondráček Jaroslav  1941 30.3.1981 
26856 Vejnar Jan  1921 30.3.1981 
26857 Zelinka Miloslav  1921 30.3.1981 
26858 Kozelka František  1921 30.3.1981 
26859 Němeček Jaroslav  1921 30.3.1981 
26860 Klíma, Ing. Miroslav  1930 30.3.1981 
26861 Inozercov Petr  1921 30.3.1981 
26862 Nesvačil Ladislav  1924 30.3.1981 
26863 Černý Václav  1941 30.3.1981 
26864 Janů Josef  1931 30.3.1981 

26865 Kletečka, Ing. 
CSc. Zdeněk  1931 30.3.1981 

26866 Přinda František  1924 30.3.1981 
26867 Urs Václav  1928 30.3.1981 
26868 Hejduk Ludvík  1922 30.3.1981 
26869 Bečvář Matěj  1921 30.3.1981 
26870 Duchek Antonín  1921 30.3.1981 
26871 Bělina, Ing. Zdeněk  1931 30.3.1981 
26872 Brandejs Josef  1925 30.3.1981 
26873 Plecháč Jiří  1921 30.3.1981 
26874 Chvála Josef  1921 30.3.1981 
26875 Makovičková Eliška  1926 30.3.1981 
26876 Pašek František  1921 30.3.1981 
26877   Obec Zdíkov, okres Prachatice  30.3.1981 
26878 Květoňová Marie   1931 30.3.1981 
26879 Štefl František  1921 30.3.1981 
26880 Hoch Antonín  1921 30.3.1981 
26881 Sládek, Ing. Josef  1921 30.3.1981 
26882 Kohnhäuser Rudolf  1929 30.3.1981 
26883 Cedidlová, JUDr. Jiřina  1932 30.3.1981 
26884 Kavalírová Marie   1928 30.3.1981 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26885 Vyskočil Jan  1921 30.3.1981 
26886   Město Slaný, okres Kladno  30.3.1981 
26887 Frk Vratislav  1931 30.3.1981 
26888 Holík Václav  1911 30.3.1981 
26889 Malý František  1922 30.3.1981 
26890 Matějka Karel  1921 30.3.1981 
26891 Pála František  1912 30.3.1981 
26892 Rajnišová Blanka  1923 30.3.1981 
26893 Hendrych Antonín  1925 30.3.1981 
26894 Tichý Zdeněk  1929 30.3.1981 
26895 Kyselý, Ing. CSc. Milan  1931 30.3.1981 
26896 Odvárko Jiří  1921 30.3.1981 
26897 Novotný, Ing. Jan  1925 30.3.1981 
26898 Čermák Jan  1921 30.3.1981 
26899 Kot Bohumil  1921 30.3.1981 
26900 Němeček, Ing. Jan  1920 30.3.1981 
26901 Harnisch Karel  1926 30.3.1981 
26902 Sušický, Ing. Stanislav  1928 30.3.1981 
26903 Babor Karel  1921 30.3.1981 
26904 Buchtová Vlasta  1926 30.3.1981 

26905   

Kolektiv pracovníků Výzkumného 
ústavu technicko-ekonomického 
chemického průmyslu, Štěpánská 15 
Praha 2  

 30.3.1981 

26906   

Kolektiv vědecko-průmyslového úseku 
Výzkumného ústavu pro zúrodnění 
zemědělských půd, Praha Suchdol  30.3.1981 

26907 Hlaváček, Ing. 
CSc. Jiří   1926 30.3.1981 

26908 Tošil Karel  1920 30.3.1981 

26909 Vacek, prof. RNDr. 
DrSc. Karel  1930 30.3.1981 

26910 Bravenec Josef  1922 30.3.1981 
26911 Brila, RSDr. Jan  1935 30.3.1981 
26912 Havlíček Antonín  1921 30.3.1981 
26913 Horčík Zdeněk  1937 30.3.1981 
26914 Kešner Josef  1932 30.3.1981 

26915   
Obvodní štáb Pomocné stráže 
Veřejné bezpečnosti v Praze 7  15.4.1981 

26916 Blažek, plk. Miroslav  1929 15.4.1981 
26917 Dojčař, pplk. Jan  1928 15.4.1981 
26918 Máša Jindřich  1931 15.4.1981 

26919 Václavek, mjr. 
PhDr. Vilém  1944 15.4.1981 

26920 Vallo, plk. MUDr. Július  1932 15.4.1981 

26921 Černohlávková, 
mjr.  Kamila  1927 15.4.1981 

26922 Grégr, pplk. Augustin  1929 15.4.1981 
26923 Lusk, mjr. Bohumil  1926 15.4.1981 
26924 Skalický, pplk. Jaroslav  1927 15.4.1981 
26925 Vopálka, pplk. Josef  1928 15.4.1981 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26926   

Časopis Letectvo a protivzdušná 
obrana, velitelství letectva ministerstva 
národní obrany  1981 

26927 Viater, plk. Ing. František  1928 1981 
26928 Marvan, plk. Jiří  1927 1981 
26929 Kováč, plk. MUDr. Ján  1928 1981 
26930 Pešek, plk. Josef  1927 1981 
26931 Klobušiak, plk. Martin  1928 1981 

26932 Lángoš, plk. 
MUDr. CSc. Ján  1924 1981 

26933 Vlado, pplk. Ing. Pavel  1926 1981 

26934 Mounc, genmjr. 
Ing. Václav  1927 1981 

26935 Faix, mjr. Josef  1929 1981 

26936 Procházka, pplk. 
Ing. Petr  1928 1981 

26937 Průšek, plk. Jaroslav  1927 1981 

26938 Devečka, plk. 
RSDr. CSc. Emil  1930 1981 

26939 Pešek, plk. PhDr. Miloš  1928 1981 

26940 Taubler, plk. PhDr. 
CSc. Zdeněk  1931 1981 

26941 Smrček, plk. Ing. Radomír  1928 1981 

26942 Tripes, plk. RNDr. 
PhMr. Miroslav  1930 1981 

26943 Kvarda, pplk. Štěpán  1924 1981 
26944 Ďuriš, pplk. Ondrej  1926 1981 
26945 Vašíček, plk. Ladislav  1931 6.5.1981 
26946 Frühauf Jiří  1934 25.6.1981 
26947 Konečný Bohumil  1921 25.6.1981 
26948 Kubelka, Ing. Antonín  1921 25.6.1981 
26949 Matulík, Ing. Jaroslav  1921 25.6.1981 

26950   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Brnosmalt, Brno  25.6.1981 

26951 Štefánik, Ing. Milan  1931 25.6.1981 
26952 Štol Bohumil  1931 25.6.1981 
26953 Šilhán, Ing. CSc. Oto  1921 25.6.1981 
26954 Tauber, Ing. Jan  1931 25.6.1981 
26955 Oláh, Ing. CSc. Michal  1931 25.6.1981 

26956 Daňhelka, Ing. 
CSc. Jaroslav  1921 25.6.1981 

26957 Kučera, Ing. Josef  1931 25.6.1981 
26958 Vreba Ľudovít  1921 25.6.1981 
26959 Černý, Ing. Čeněk  1921 25.6.1981 
26960 Příhodský Josef  1921 25.6.1981 
26961 Bílek Jan  1921 25.6.1981 
26962 Kocourek Jaromír  1921 25.6.1981 
26963 Mánek Miroslav  1921 25.6.1981 
26964 Novák, Ing. Miroslav  1931 25.6.1981 
26965 Prucek Alois  1921 25.6.1981 
26966 Světlík, Ing. CSc. Vladimír  1921 25.6.1981 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

26967 Tichý Jaroslav  1921 25.6.1981 
26968 Valeš, Ing. Josef  1921 25.6.1981 
26969 Veselský, Ing. Josef  1931 25.6.1981 
26970 Žítek Miroslav  1921 25.6.1981 
26971 Bartoš Václav  1921 25.6.1981 
26972 Grim, Dr. Václav  1931 25.6.1981 
26973 Kostelník Ladislav  1921 25.6.1981 
26974 Lukovský Oldřich  1921 25.6.1981 
26975 Novotný, Dr. Vladislav  1921 25.6.1981 
26976 Preisler Miloslav  1921 25.6.1981 
26977 Vanko Jozef  1931 25.6.1981 
26978 Vitáček Miroslav  1921 25.6.1981 
26979 Kozel František  1921 25.6.1981 
26980 Mareš Jaroslav  1921 25.6.1981 
26981 Chasák Bedřich  1921 25.6.1981 
26982 Kopřiva Josef  1921 25.6.1981 
26983 Chalupa Miloslav  1921 25.6.1981 
26984 Jirák Emil  1921 25.6.1981 
26985 Kostrhun František  1921 25.6.1981 
26986 Ottomanský Zdeněk  1921 25.6.1981 
26987 Zamazal Josef  1921 25.6.1981 
26988 Havelka, Ing. Miloslav  1921 25.6.1981 
26989 Kopřiva Jan  1921 25.6.1981 
26990 Tichý Jan Hus  1921 25.6.1981 
26991 Tomeček, JUDr. Jaromír  1906 25.6.1981 
26992 Vlasáková Vlasta  1921 25.6.1981 
26993 Kratochvíl, JUDr. Bohumil  1921 25.6.1981 
26994 Riedl František  1921 25.6.1981 
26995 Záhorňacký Michal  1921 25.6.1981 
26996 Konečný Arnošt  1921 25.6.1981 
26997 Černý Václav  1921 25.6.1981 
26998 Dospiva Miloslav  1921 25.6.1981 
26999 Kolomazník Bohumil  1921 25.6.1981 
27000 Polcar Václav  1931 25.6.1981 
27001 Straka Josef  1921 25.6.1981 
27002 Sýkora Jaroslav  1921 25.6.1981 
27003 Kejdana Josef  1921 25.6.1981 
27004   Město Česká Lípa  25.6.1981 
27005 Nevaral Jan  1931 25.6.1981 
27006 Pastyřík Bohumil  1921 25.6.1981 
27007 Kotačka Václav  1921 25.6.1981 
27008 Heržo, Ing. Vladimír  1921 25.6.1981 
27009 Hrazdil Jozef  1921 25.6.1981 
27010 Lukáč Milan  1931 25.6.1981 
27011 Obtulovič Alojz  1921 25.6.1981 
27012 Kanda, Ing. Michal  1921 25.6.1981 
27013 Okruhlica, JUDr. Štefan  1921 25.6.1981 

27014 Rosocha, prof. 
MUDr. CSc. Ján  1921 25.6.1981 

27015 Piatnicová Anna  1921 25.6.1981 
27016 Matušík Vladimír  1921 25.6.1981 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27017 Behuliak, Ing. 
CSc. Jaroslav  1931 25.6.1981 

27018 Jaborník, Ing. Viktor  1921 25.6.1981 
27019 Marko, Ing. Michal  1921 25.6.1981 
27020 Karoly Juraj  1921 25.6.1981 
27021 Hrůza Jaroslav  1921 23.9.1981 

27022 Palovčík, PhDr. 
CSc. Michal  1921 25.6.1981 

27023 Ščurok-Šveda, 
PhDr. CSc. Ján  1931 25.6.1981 

27024 Šlosár Jozef  1931 25.6.1981 
27025 Dressler Ján  1921 25.6.1981 
27026 Fecek Pavol  1921 25.6.1981 
27027 Spišiaková Anna  1921 25.6.1981 
27028 Spoustová Božena  1931 25.6.1981 
27029 Baran Jozef  1931 25.6.1981 
27030 Fabián Albert  1931 25.6.1981 
27031 Dubovský Ján  1921 25.6.1981 
27032 Cicholes Ján  1921 25.6.1981 
27033 Valuška Jozef  1921 25.6.1981 
27034 Príhoda Michal  1921 25.6.1981 
27035 Blanár Ladislav  1931 25.6.1981 

27036 Hornický, doc. Ing. 
CSc. Jiří  1931 25.6.1981 

27037 Hrůzová Jarmila  1926 25.6.1981 
27038 Kalous Zdeněk  1931 25.6.1981 
27039 Novák František  1921 25.6.1981 
27040 Sábl Jindřich  1931 25.6.1981 
27041 Hofr Vladimír  1921 25.6.1981 
27042 Ondra Josef  1921 25.6.1981 
27043 Kunt Karel  1921 25.6.1981 
27044 Šmídová Bohuslava  1926 25.6.1981 
27045 Woydinek, MUDr. Karel  1921 25.6.1981 
27046 Futera Karel  1921 25.6.1981 
27047 Maršálek Antonín  1931 25.6.1981 
27048 Hájek Jaroslav  1921 25.6.1981 
27049 Ulrychová Miroslava  1931 25.6.1981 
27050 Cupánek Eduard  1921 25.6.1981 
27051 Lichnovský Oldřich  1921 25.6.1981 
27052 Pokorný Jaroslav  1921 25.6.1981 
27053 Šejstal Karel  1921 25.6.1981 
27054 Caha, Ing. František  1921 25.6.1981 
27055 Kopřiva Ladislav  1921 25.6.1981 
27056 Fábera Vladimír  1924 25.6.1981 
27057 Hájek, Ing. Svatopluk  1930 25.6.1981 
27058 Jupa Jaroslav  1930 25.6.1981 
27059 Kahoun, Ing. Josef  1926 25.6.1981 
27060 Kapitán Emil  1922 25.6.1981 
27061 Králík Bernard  1928 25.6.1981 
27062 Kubík, plk. Ing. Mirko  1931 25.6.1981 
27063 Levický, Ing. Vojtech  1930 25.6.1981 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27064 Mayer, Ing. arch. Jaroslav  1925 25.6.1981 
27065 Pečenka Václav  1931 25.6.1981 
27066 Peták Josef  1921 25.6.1981 
27067 Prým Vladimír  1930 25.6.1981 
27068 Pudich Lev  1922 25.6.1981 
27069 Smutný, Ing. Jiří  1933 25.6.1981 
27070 Šik Rudolf  1931 25.6.1981 
27071 Zelinka Emil  1927 25.6.1981 

27072   

Kolektiv montáže klimatizace a větrání 
při výstavbě Paláce kultury, složený z 
pracovníků národního podniku Janka 
Radotín, Výstavba Paláce kultury v 
Praze  

 25.6.1981 

27073   

Kolektiv montáže klimatizace a větrání 
při výstavbě Paláce kultury, složený z 
pracovníků národního podniku Závody 
pro výrobu vzduchotechnických 
zařízení Milevsko, Výstavba Paláce 
kultury v Praze  

 25.6.1981 

27074   

Kolektiv pracovníků Výzkumného 
ústavu zvukové, obrazové a 
reprodukční techniky v Praze 5  25.6.1981 

27075 Hronec, Ing. Michal  1935 14.7.1981 
27076 Pažík Rudolf  1935 14.7.1981 

27077   

Kolektiv pracujících Sdělovacích a 
zabezpečovacích dílen, Valašské 
Meziříčí  17.9.1981 

27078 Jindová Růžena  1922 27.8.1981 

27079 Tomášek, doc. 
PhDr. CSc. Ladislav  1931 27.8.1981 

27080   
Kolektiv redakce okresních novin 
Nové Valašsko, Vsetín  27.8.1981 

27081 Joža Štefan  1921 27.8.1981 
27082 Karda Jiří  1926 27.8.1981 
27083 Andil, Ing. Ľudovít  1921 27.8.1981 
27084 Bartalský, RSDr. Alfons  1931 23.9.1981 
27085 Fišera Karel  1931 23.9.1981 
27086 Škeřík, Ing. Ladislav  1931 23.9.1981 
27087 Štěpán František  1931 23.9.1981 
27088   Československá televize, Bratislava  23.9.1981 
27089 Jindrák, Ing. Jiří  1931 23.9.1981 
27090 Bursík Vladislav  1921 23.9.1981 
27091 Dvořáková Anna  1931 23.9.1981 
27092 Kubáček Oldřich  1921 23.9.1981 
27093 Horová Věra  1921 23.9.1981 
27094 Königsmark Jan  1921 23.9.1981 
27095 Hanzalová, MVDr. Drahomíra  1931 23.9.1981 
27096 Hrdlička Jiří  1921 23.9.1981 
27097 Švanda Bohuslav  1921 23.9.1981 
27098 Bandžej Michal  1931 23.9.1981 
27099 Výboch Juraj  1921 23.9.1981 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27100 Paška Juraj  1921 23.9.1981 
27101 Elbert Fridrich  1931 23.9.1981 
27102 Malík Ján  1931 23.9.1981 
27103 Ozvald Bernard  1931 23.9.1981 
27104 Plutinský Ján  1921 23.9.1981 
27105 Ronč Ladislav  1921 23.9.1981 

27106   
Dodavatelsko-inženýrský závod Plzeň 
Škoda, koncernový podnik Plzeň  23.9.1981 

27107 Petr Zdeněk  1924 23.9.1981 

27108   
Československá redakce Nové doby, 
Praha   23.9.1981 

27109   Obchodní dům PRIOR, Gottwaldov  23.9.1981 
27110 Křenek, Ing. Drahoslav  1931 23.9.1981 
27111   Obec Važec, okres Liptovský Mikuláš  15.10.1981 
27112 Bašnák Stanislav  1935 30.10.1981 
27113 Böhmer Zdenko  1933 30.10.1981 
27114 Mečarik, Ing. Jozef  1935 30.10.1981 
27115 Plšík, Ing. Dušan  1938 30.10.1981 

27116   

Kolektiv stavebního oddílu 033 
podniku Železničné stavitelstvo, 
Bratislava   30.10.1981 

27117 Kaska Zdeněk  1942 7.12.1981 
27118 Jombík, Ing. CSc. Július  1933 7.12.1981 
27119 Klíma, Ing. Miloslav  1941 7.12.1981 
27120 Komínek Vladimír  1924 7.12.1981 
27121 Kozelka František  1921 7.12.1981 
27122 Kuráň, Ing. Andrej  1934 7.12.1981 
27123 Stoklasa Jindřich  1923 7.12.1981 
27124 Šťastný Josef  1944 7.12.1981 
27125 Šikunov, Ing. G.S.  1938 23.1.1982 
27126 Jegorov B.G.  1925 23.1.1982 
27127 Markov, plk. Ing. O.P.  1929 23.1.1982 
27128 Fašung Eduard  1932 21.12.1981 

27129 Herman, Ing. CSc. Tomáš  1932 21.12.1981 

27130 Prusák, CSc. Peter  1932 21.12.1981 

27131 Purgat, PhDr. 
CSc. Juraj  1932 21.12.1981 

27132 Jankovský Ondrej  1922 21.12.1981 
27133 Mišečka, Ing. Ján  1932 21.12.1981 
27134 Vigaš Jozef  1922 21.12.1981 
27135 Weissenpacher Július  1922 21.12.1981 
27136 Janovský Jozef  1922 21.12.1981 
27137 Hrčka Jozef  1922 21.12.1981 
27138 Michňo, Ing. Ondrej  1922 21.12.1981 

27139 Hričovský, doc. 
Ing. CSc. Ivan  1932 21.12.1981 

27140 Brychta, genmjr. 
Ing. Jiří  1934 9.1.1984 

27141 Melkus, Ing. František  1932 9.1.1984 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27142 Tatarko, doc. Ing. 
CSc. Andrej  1922 9.1.1984 

27143 Veles, Ing. Ján  1922 9.1.1984 
27144 Jurčo, Ing. Ján  1922 9.1.1984 
27145 Johancsík Otto  1932 9.1.1984 
27146 Kišši Ľudovít  1922 9.1.1984 

27147 Čič, prof. MUDr. 
CSc. Milan  1932 21.12.1981 

27148 Lenko, Ing. Daniel  1922 21.12.1981 
27149 Javorčík, JUDr. Ján  1932 21.12.1981 
27150 Filadelfi, Ing. Milan  1922 21.12.1981 
27151 Zapletal, Ing. Jindřich  1935 1.9.1983 
27152 Vaško, Ing. Tibor  1922 21.12.1981 
27153 Kúdela, Ing. Ľudovít  1932 21.12.1981 
27154 Belica Juraj  1922 21.12.1981 
27155 Břinková Květoslava  1922 21.12.1981 

27156 Dolejší, PhDr. 
CSc. Antonín  1932 21.12.1981 

27157 Hacman Jaroslav  1932 21.12.1981 
27158 Hanzlík František  1922 21.12.1981 

27159 Lázňovský, RSDr. 
CSc. František  1932 21.12.1981 

27160 Veselý, Ing. Zdeněk  1922 21.12.1981 
27161 Celizna Jiří  1932 21.12.1981 
27162 Cemper, Ing. Josef  1932 21.12.1981 
27163 Dobrý Ivan  1922 21.12.1981 
27164 Háber Ján  1922 21.12.1981 
27165 Maršál Josef  1932 21.12.1981 
27166 Součková Věra  1932 21.12.1981 
27167 Bezchleba Josef  1932 21.12.1981 
27168 Raitr Václav  1922 21.12.1981 
27169 Klicpera Václav  1932 21.12.1981 
27170 Pavlíček Bohuslav  1922 21.12.1981 
27171 Urban František  1922 21.12.1981 
27172 Blahout Vlastimil  1922 21.12.1981 
27173 Faix Stanislav  1932 21.12.1981 
27174 Fišer Vítězslav  1922 21.12.1981 
27175 Prokeš Antonín  1922 21.12.1981 
27176 Steiner, Ing. Drahomír  1932 21.12.1981 

27177 Ščaděj, prof. 
PhDr. Ivan  1922 21.12.1981 

27178 Kazda Antonín  1922 21.12.1981 
27179 Papežová Drahomíra  1922 21.12.1981 
27180 Pomykal Jaroslav  1932 21.12.1981 
27181 Dobeš, PhDr. Karel  1922 21.12.1981 
27182 Ježek Vlastimil  1922 21.12.1981 

27183 Máček, prof. 
MUDr. DrSc. Miloš  1922 21.12.1981 

27184 Hoda Jan  1922 21.12.1981 
27185 Kozel, JUDr. Josef  1932 21.12.1981 
27186 Smolík, Ing. Karel  1932 21.12.1981 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27187 Mývlt Břetislav  1922 21.12.1981 
27188 Šabaka Oldřich  1922 21.12.1981 
27189 Šmejda Josef  1922 21.12.1981 
27190 Řehák, Ing. Ladislav  1922 21.12.1981 
27191 Černošek František  1922 21.12.1981 
27192 Landa, Ing. František  1922 21.12.1981 
27193 Madluška Ján  1922 21.12.1981 
27194 Bednář Jaroslav  1922 21.12.1981 
27195 Černý Josef  1922 21.12.1981 
27196 Šafka Vlastimil  1922 21.12.1981 
27197 Jiřík, Ing. Rudolf  1922 21.12.1981 
27198 Chrástecký František  1932 17.2.1982 
27199 Lorenc, Ing. Čeněk  1922 17.2.1982 
27200 Horák Jaroslav  1922 17.2.1982 
27201 Šust Vladimír  1922 17.2.1982 
27202 Holas, Ing. CSc. Stanislav  1922 21.12.1981 
27203 Šimoník, Ing. Josef  1922 21.12.1981 
27204 Volejník Alois  1922 21.12.1981 
27205 Dvořák František  1922 21.12.1981 
27206 Hynek Ladislav  1922 21.12.1981 
27207 Klimecký Jaroslav  1922 21.12.1981 
27208 Tomšík František  1922 21.12.1981 
27209 Urban, Ing. Karel  1922 21.12.1981 
27210 Vávra Stanislav  1922 21.12.1981 
27211 Vejmelka František  1922 21.12.1981 
27212 Bartůšek, Ing. Miroslav  1922 21.12.1981 
27213 Hanzlíček, Ing. Arnošt  1922 21.12.1981 
27214 Švanda Václav  1922 21.12.1981 

27215 Bednařík, prof. 
MUDr. DrSc. Bohumil  1922 21.12.1981 

27216 Davídek, prof. Ing. 
DrSc. Jiří  1932 21.12.1981 

27217 Laitoch, prof. 
RNDr. CSc. Miroslav  1922 21.12.1981 

27218 Miřátský, Ing. Josef  1922 21.12.1981 

27219 Stýblová, prof. 
MUDr. CSc. Valja  1922 21.12.1981 

27220 Bílek Josef  1922 21.12.1981 
27221 Samek Vladimír  1922 21.12.1981 
27222 Macek, JUDr. Josef  1922 21.12.1981 
27223 Trýb Jindřich  1922 21.12.1981 
27224 Richter Dobroslav  1922 21.12.1981 
27225 Červený Karel  1922 21.12.1981 
27226 Batěk Václav  1922 21.12.1981 

27227 Koláčný, Ing. CSc. Jan  1932 21.12.1981 

27228 Kopáček Otakar  1922 21.12.1981 
27229 Severa Josef  1922 21.12.1981 
27230 Hemerka, Ing. Ludvík  1922 21.12.1981 
27231 Špaček, Ing. arch. Zdeněk  1922 21.12.1981 
27232 Machara Jan  1922 21.12.1981 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27233 Kocourek Josef  1922 21.12.1981 
27234 Balík Alfonz  1926 16.3.1982 
27235 Vavrová Mária  1926 16.3.1982 
27236 Březina Adolf  1922 16.3.1982 
27237 Homolka Karel  1925 16.3.1982 

27238   
Kolektiv pracovníků Střední 
průmyslové školy strojnické, Praha 10  16.3.1982 

27239 Kuchařová Milada  1927 16.3.1982 
27240 Skopal, Ing. Oldřich  1922 16.3.1982 
27241   Střední ekonomická škola Chrudim  16.3.1982 
27242   Střední ekonomická škola Přerov  16.3.1982 
27243 Dudášek Stanislav  1932 31.3.1982 

27244   
Kolektiv Stavební výroby Federálního 
ministerstva vnitra  31.3.1982 

27245 Krajčí Július  1922 31.3.1982 
27246 Báchora Ján  1922 31.3.1982 
27247 Adami Ján  1922 31.3.1982 
27248 Bielik Karol  1922 31.3.1982 
27249 Čabra, RSDr. Vasiľ  1932 31.3.1982 

27250 Čonková-
Mačingová Božena  1922 31.3.1982 

27251 Drahovský, prof. 
MUDr. CSc. Vladimír  1922 31.3.1982 

27252 Novotňák Jozef  1922 31.3.1982 
27253 Sisák Pavel  1932 31.3.1982 
27254 Klepáčová Justina  1932 31.3.1982 

27255 Bohata, doc. 
MUDr. CSc. Jiří  1922 31.3.1982 

27256 Dolejš, JUDr. Svatopluk  1922 31.3.1982 
27257 Máša, RSDr. Jindřich  1932 31.3.1982 
27258 Mikeš Václav  1922 31.3.1982 
27259 Mračanský Otakar  1932 31.3.1982 
27260 Angelis Bohumil  1922 31.3.1982 
27261 Maříková Miroslava  1927 31.3.1982 
27262 Reinke Václav  1922 31.3.1982 
27263 Říha Josef  1922 31.3.1982 
27264 Štěpánek František  1922 31.3.1982 
27265 Liška Miloš  1922 31.3.1982 
27266 Zelený Jaroslav  1922 31.3.1982 
27267 Krejčík Josef  1922 31.3.1982 
27268 Dobeš František  1922 31.3.1982 
27269 Šobr František  1922 31.3.1982 
27270 Štětkář Jan  1922 31.3.1982 
27271 Ondřej Josef  1922 31.3.1982 
27272 Vašut František  1922 31.3.1982 
27273 Zetek Oldřich  1922 31.3.1982 
27274 Andrš, JUDr. Josef  1932 31.3.1982 
27275 Kroutil, JUDr. František  1907 31.3.1982 
27276 Růžička, Ing. Jiří  1922 31.3.1982 
27277 Hais, Ing. Bohumil  1932 31.3.1982 
27278 Priecel, Ing. Ľudovít  1932 24.3.1982 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27279 Bobaľ, mjr. Štefan  1932 24.3.1982 
27280 Dohnal, pplk. Miroslav  1932 24.3.1982 
27281 Kejval, mjr. Jan  1936 24.3.1982 
27282 Kopáč, pplk. Karel  1927 24.3.1982 
27283 Petrášek, pplk. Augustin  1927 24.3.1982 

27284 Zazvonil, pplk. 
RSDr. Josef  1931 24.3.1982 

27285 Mičo, plk. Emil  1931 24.3.1982 
27286 Mikeš, pplk. Vilém  1927 24.3.1982 
27287 Prohaska, pplk. Karel  1927 24.3.1982 
27288 Průža, mjr. Jan   24.3.1982 
27289 Dovrtěl Antonín  1925 31.3.1982 
27290 Eisler, MUDr. Ladislav  1923 31.3.1982 
27291 Jaško Gustáv  1922 31.3.1982 
27292 Jilich Miroslav  1923 31.3.1982 
27293 Klikorka Ladislav  1924 31.3.1982 
27294 Kollar, Ing. Karel  1923 31.3.1982 
27295 Koliha Josef  1926 31.3.1982 
27296 Lauda Eduard  1924 31.3.1982 
27297 Masojídková Jaromíra  1926 31.3.1982 
27298 Novák Jaroslav  1914 31.3.1982 
27299 Rašovská Priska  1921 31.3.1982 
27300 Štolfa, JUDr. Jozef  1932 31.3.1982 
27301 Vytlačil Miloš  1923 31.3.1982 
27302 Žižka Jan  1920 31.3.1982 
27303 Nekola, pplk. Václav  1927 24.3.1982 
27304 Stupka, nprap. Josef  1927 24.3.1982 
27305 Šmíd, pplk. Josef  1930 24.3.1982 
27306 Kútny, pplk. Ján  1931 24.3.1982 
27307 Pavlík, Ing. plk. Ján  1927 24.3.1982 
27308 Štolba, plk. Ing. Václav  1927 24.3.1982 

27309 Sabol, genmjr. Ing. Leonard  1932 24.3.1982 

27310 Neterda, pplk. Antonín  1927 24.3.1982 

27311 Kyntera, plk. Doc. 
MUDr. CSc. František  1923 24.3.1982 

27312 Bím, plk. Josef  1926 24.3.1982 
27313 Havlát, plk. Ing. Vladimír  1928 24.3.1982 

27314 Šimerka, plk. 
RSDr. Július  1932 24.3.1982 

27315 Pavlíček, plk. Ing. Antonín  1924 24.3.1982 

27316 Kubín, genmjr. 
JUDr. Emanuel  1932 24.3.1982 

27317 Bernardovič, Ing. Augustin  1936 28.4.1982 
27318 Hahena, Ing. CSc. Ján  1922 28.4.1982 
27319 Macháč Drahoslav   28.4.1982 
27320 Sýkora, Ing. Pavol  1922 28.4.1982 
27321 Vaculík Jarolím  1922 28.4.1982 
27322 Prokeš Ludovít  1927 28.4.1982 

27323   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Lahké stavebné hmoty,  28.4.1982 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

Bratislava  

27324 Kubinec, Ing. Michal  1922 28.4.1982 
27325 Pápay, Ing. Ernest  1927 28.4.1982 

27326 Brixová, prof. 
MUDr. DrSc. Eva  1928 28.4.1982 

27327 Kalašová, doc. 
Ing. CSc. Alžběta  1930 28.4.1982 

27328 Kolibiar, prof. 
RNDr. DrSc. Milan  1922 28.4.1982 

27329 Peťková Oľga  1923 28.4.1982 
27330 Sučanský, Ing. Augustin  1926 28.4.1982 
27331 Charvátová Drahomíra  1928 28.4.1982 
27332 Zemková Mária  1922 28.4.1982 
27333 Žibritovský Pavel  1922 28.4.1982 
27334 Černáček Ľudovít  1927 28.4.1982 
27335 Klč Michal  1921 28.4.1982 
27336 Lénárt, JUDr. Ladislav  1922 28.4.1982 
27337 Bartošová Anna  1926 28.4.1982 
27338 Biehunek Alojz   28.4.1982 
27339 Kollár Karol  1921 28.4.1982 
27340 Štuhl Mikuláš  1922 28.4.1982 
27341 Hrušková Mária  1923 28.4.1982 
27342 Pružinský Dominik  1921 28.4.1982 
27343 Šípoš Emil  1922 28.4.1982 
27344 Uher, Ing. Pavel  1931 28.4.1982 
27345 Bystrický, MUDr. Juraj  1916 28.4.1982 
27346 Šinková Katarina  1927 28.4.1982 
27347 Anatálek Bohumil  1922 28.4.1982 
27348 Jánošík Ján  1922 28.4.1982 
27349 Farkaš, Ing. Mikuláš  1926 28.4.1982 
27350 Nemec Andrej  1901 28.4.1982 
27351 Šangala Jozef  1921 28.4.1982 
27352 Kurhajec František  1922 28.4.1982 
27353 Šupolová Mária  1927 28.4.1982 
27354 Tatranský Štefan  1922 28.4.1982 
27355 Chrenko, Ing. Juraj  1922 28.4.1982 

27356   
Kolektiv pracujících podniku MODEX, 
Žilina  28.4.1982 

27357 Liška Ján  1922 28.4.1982 
27358 Tomčík Miloš  1922 28.4.1982 
27359 Hogh Ján  1922 28.4.1982 
27360 Štubňa Stanislav  1922 28.4.1982 

27361 Gábor, doc. PhDr. 
CSc. Ondrej  1922 28.4.1982 

27362 Martoň Štefan  1927 28.4.1982 
27363 Papranec Jozef  1922 28.4.1982 
27364 Zboranová Valéria  1930 28.4.1982 
27365 Bočkay Ján  1921 28.4.1982 
27366 Palička Ondrej  1922 28.4.1982 
27367 Galanský, Ing. Marcel  1926 28.4.1982 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27368 Dřevíkovský Miroslav  1927 28.4.1982 
27369 Řezníček Vilém  1922 28.4.1982 

27370   
Organizace Československé cirkusy a 
varieté, Praha   28.4.1982 

27371 Hutira, RSDr. CSc. Ivan  1928 28.4.1982 

27372 Mikláš Jozef  1932 28.4.1982 
27373 Opát, JUDr. Michal  1927 28.4.1982 
27374 Žatečka Josef  1922 28.4.1982 

27375   
Kolektiv pracujících závodu 
Přidružená výroba Konstruktiva, Praha   28.4.1982 

27376 Zdráhal František  1921 28.4.1982 

27377   

Kolektiv pracujících Ostravsko-
karvinského revíru, Báňské stavby, 
Ostrava   28.4.1982 

27378 Fabián Pavel  1945 28.4.1982 
27379 Gajdáčková Hildegarda  1929 28.4.1982 
27380 Ruml, JUDr. Pavel  1931 28.4.1982 
27381 Holuša Jiří  1924 28.4.1982 
27382 Kartousek, Ing. Vladimír  1922 28.4.1982 
27383 Matocha, Ing. Bohuslav  1921 28.4.1982 

27384   

Kolektiv pracujících Vítkovice - 
Železárny Klementa Gottwalda, 
Ostrava   28.4.1982 

27385   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Velamos, Sobotín   28.4.1982 

27386 Byrtus Milan  1931 28.4.1982 
27387 Hajnala Josef  1927 28.4.1982 
27388 Pohlová Ludmila  1928 28.4.1982 
27389 Požár Norbert  1934 28.4.1982 
27390 Slechan, JUDr. Ladislav  1927 28.4.1982 
27391 Švadlenová Štěpánka  1927 28.4.1982 
27392 Holík Jaromír  1921 28.4.1982 

27393   
Kolektiv pracovníků podniku Sempra, 
Olomouc  28.4.1982 

27394 Slezáková Nataša  1920 28.4.1982 
27395 Sohr Osvald  1935 28.4.1982 
27396 Stránský Jaroslav  1926 28.4.1982 
27397 Malíř Josef  1922 28.4.1982 
27398 Pavelka Ladislav  1922 28.4.1982 
27399 Trojan, Ing. Ludvík  1932 28.4.1982 
27400 Beneš Stanislav  1922 28.4.1982 

27401   
Státní banka československá, 
pobočka Gottwaldov  28.4.1982 

27402 Zdráhal, RSDr. Jaroslav  1932 28.4.1982 
27403 Chromík Alois  1922 28.4.1982 
27404 Soukup Jan  1922 28.4.1982 
27405 Stehlík, Ing. CSc. Jaroslav  1931 28.4.1982 
27406 Hrabal, JUDr. Rudolf  1922 28.4.1982 
27407 Pluháček Rudolf  1924 28.4.1982 
27408 Rumpela František  1921 28.4.1982 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27409 Tesař Jaroslav  1922 28.4.1982 

27410   
Kolektiv pracujících koncernového 
podniku Sigma, Česká Třebová  28.4.1982 

27411 Výchová Kateřina  1927 28.4.1982 
27412 Studený Miroslav  1921 28.4.1982 
27413 Šilar Miroslav  1927 28.4.1982 
27414 Novotná Ctislava  1922 28.4.1982 
27415 Antoš Jaroslav  1922 28.4.1982 
27416 Němec Karel  1928 28.4.1982 
27417 Kalvachová Věra  1927 28.4.1982 
27418 Koleš Miroslav  1922 28.4.1982 
27419 Mikeš Jaroslav  1925 28.4.1982 
27420 Ullrichová Božena  1928 28.4.1982 

27421   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Rubena, Náchod  28.4.1982 

27422 Džubinský Ivan  1942 28.4.1982 
27423 Ferebauer František  1922 28.4.1982 
27424 Pohl Josef  1922 28.4.1982 
27425 Kapoun Miloslav  1926 28.4.1982 
27426 Malý, Ing. Josef  1927 28.4.1982 
27427 Virt Josef  1924 28.4.1982 
27428 Jiskra Jan  1922 28.4.1982 
27429 Říha, Ing. František  1922 28.4.1982 
27430 Karlovský Rudolf  1924 28.4.1982 

27431 Krčma, prof. Ing. 
DrSc. Radko  1917 28.4.1982 

27432 Dvořák Ladislav  1923 28.4.1982 

27433   
Kolektiv pracovníků Státního 
výzkumného ústavu textilního, Liberec  28.4.1982 

27434 Kůstka Josef  1922 28.4.1982 
27435 Cipra Josef  1925 28.4.1982 
27436 Trázník, Ing. Vladimír  1932 28.4.1982 
27437 Zíka Antonín  1922 28.4.1982 

27438   
Karna, podnik místního hospodářství, 
Mariánské Lázně  28.4.1982 

27439   Město Kynšperk nad Ohří  28.4.1982 
27440 Sopr Václav  1922 28.4.1982 
27441 Kubín Přemysl  1922 28.4.1982 
27442 Setikovský František  1925 28.4.1982 
27443 Jirák Stanislav  1932 28.4.1982 
27444 Müller František  1922 28.4.1982 
27445 Founě Václav  1922 28.4.1982 
27446 Muška František  1925 28.4.1982 
27447 Menzel, Ing. CSc. Karel  1923 28.4.1982 
27448 Petrů Bohumil  1922 28.4.1982 
27449 Zmrhal Vojtěch  1923 28.4.1982 
27450 Rejhonsová Emilie  1926 28.4.1982 
27451 Sak Valter  1923 28.4.1982 
27452 Linhart, Ing. Oldřich  1921 28.4.1982 
27453 Lancingerová Vilemína  1928 28.4.1982 
27454   Národní podnik Rudné doly, Příbram  28.4.1982 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27455 Švaněk František  1921 28.4.1982 
27456 Nesládek Josef  1922 28.4.1982 

27457 Hoder, doc. MUDr. 
CSc. Josef  1912 28.4.1982 

27458 Kafka Václav  1925 28.4.1982 
27459 Müller Jiří  1922 28.4.1982 
27460 Moutelíková Blanka  1927 28.4.1982 
27461 Dlabač Václav  1922 28.4.1982 
27462 Illek Bedřich  1923 28.4.1982 
27463 Svárovský Josef  1923 28.4.1982 
27464 Suchý Otto  1925 28.4.1982 
27465 Kollert, Ing. Antonín  1926 28.4.1982 
27466 Krása Josef  1924 28.4.1982 
27467 Prokop Ladislav  1923 28.4.1982 
27468 Tlamichová Blažena  1927 28.4.1982 

27469   
Kolektiv pracujících Ústavu pro 
výzkum rud, Praha   28.4.1982 

27470   

Kolektiv pracujících Výzkumného 
ústavu Českomoravská Kolben-
Daněk, Praha   28.4.1982 

27471   

Kolektiv pracujících Výzkumného a 
zkušebního leteckého ústavu, Praha 9 
- Letňany   28.4.1982 

27472   

Střední odborné učiliště strojírenské, 
Praha 10 při koncernovém podniku 
Továrna na obráběcí stroje Hostivař  28.4.1982 

27473 Hobza, Ing. Karel  1922 28.4.1982 
27474 Komárek Antonín  1913 28.4.1982 
27475 Švimberský Jaroslav  1919 28.4.1982 
27476 Balogh, JUDr. Ing. Adolf  1932 28.4.1982 
27477 Korych Bohumil  1927 28.4.1982 
27478 Pokorný Vladimír  1922 28.4.1982 

27479 Kunz, doc. JUDr. 
DrSc. Otto  1921 28.4.1982 

27480 Pravda Jiří  1930 28.4.1982 
27481 Volek, RSDr. Antonín  1922 28.4.1982 
27482 Adamec, JUDr. Jaroslav  1923 28.4.1982 
27483 Ráb Josef  1923 28.4.1982 
27484 Zíd, MUDr. Václav  1927 28.4.1982 
27485 Třešňák Václav  1910 28.4.1982 
27486 Pejcharová Božena  1922 28.4.1982 
27487 Jaroušková Emilie  1925 28.4.1982 
27488 Štěpánek, Dr. Miroslav  1919 28.4.1982 

27489 Šusta, doc. MUDr. 
DrSc. Alois  1913 28.4.1982 

27490 Zusková, MUDr. Dana  1932 28.4.1982 
27491 Mašek, Ing. Václav  1921 28.4.1982 
27492 Pavlíček Josef  1922 28.4.1982 
27493 Havelka, Dr. Antonín  1920 28.4.1982 
27494 Jansa, Ing. Josef  1936 28.4.1982 
27495 Kocián Jan  1926 28.4.1982 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27496   

Kolektiv pracovníků Výzkumného 
útvaru pozemních staveb, Praha 10 - 
Hostivař  28.4.1982 

27497 Ondrák Josef  1922 28.4.1982 
27498 Peter, Ing. CSc. Ivan  1930 28.4.1982 
27499 Rybníkář, Dr. Karel  1927 28.4.1982 
27500 Frühauf Ladislav  1922 28.4.1982 
27501 Maxová Stanislava  1927 28.4.1982 
27502 Pastorek Jaroslav  1922 28.4.1982 
27503 Nováková Marie  1927 28.4.1982 
27504 Blecha, Ing. Oldřich  1926 10.5.1982 
27505 Šenbauer Jindřich  1920 10.5.1982 
27506 Cubr, Ing. Věroslav   28.4.1982 

27507 Balda, prof. Ing. 
DrSc. Milan  1924 20.5.1982 

27508 Benda Břetislav  1925 20.5.1982 

27509 Holý, prof. Ing. Dr. 
DrSc. Miloš  1924 20.5.1982 

27510 Kamarád, prof. 
Ing. DrSc. Josef  1922 20.5.1982 

27511 Kopáč, prof. Ing. 
CSc. Ilja  1920 20.5.1982 

27512 Pirkl, prof. Ing. Vladimír  1926 20.5.1982 

27513 Trojánek, prof. Ing. Zdeněk  1925 20.5.1982 

27514 Mlynár Štefan  1933 14.6.1982 
27515 Repák Emil  1946 14.6.1982 
27516 Tóth, Ing. Imrich  1933 14.6.1982 
27517 Bučák Pavol  1932 28.6.1982 
27518 Ligus Mikuláš  1932 28.6.1982 
27519 Nemcovský Jozef  1932 28.6.1982 
27520 Savka Vasiľ  1922 28.6.1982 
27521 Vydarený, RSDr. Milan  1932 28.6.1982 
27522 Havlíček Pavel  1922 28.6.1982 
27523 Kompiš, Ing. Bohuslav  1922 28.6.1982 
27524 Lovíšek Karol  1922 28.6.1982 
27525 Moravčík, Ing. František  1922 28.6.1982 
27526 Pálka František  1922 28.6.1982 

27527 Porubiak, prof. 
Ing. CSc. Jozef  1922 28.6.1982 

27528 Repaši Vavrinec  1922 28.6.1982 
27529 Roll, Ing. Ivan  1922 28.6.1982 
27530 Černý Jindřich  1922 28.6.1982 
27531 Přikryl, JUDr. Miroslav  1922 28.6.1982 
27532 Kotek Jaroslav  1922 28.6.1982 
27533 Melichar Jiří  1922 28.6.1982 
27534 Veselý, Ing. Ivan  1922 28.6.1982 
27535 Vodrážka, Ing. Ladislav  1932 28.6.1982 
27536 Kratochvíl, Ing. Jan  1922 28.6.1982 
27537 Janoušek, Ing. Josef  1932 28.6.1982 
27538 Kadlec, RSDr. Vladimír  1922 28.6.1982 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27539 Babinec, Ing. Karel  1922 28.6.1982 
27540 Kinkor, Ing. CSc. Karel  1922 28.6.1982 
27541 Hanák, Ing. CSc. Vladimír  1932 28.6.1982 
27542 Pospíšil, Ing. Miroslav  1922 28.6.1982 
27543 Stočes, Ing. Eduard  1922 28.6.1982 
27544 Brož, JUDr. CSc. Jiří  1929 30.8.1982 

27545   

Kolektiv národního podniku 
Královopolská strojírna, závod 
Moravské Budějovice  30.8.1982 

27546 Papežík Augustin   1922 30.8.1982 
27547 Janda, Ing. Otto  1922 28.6.1982 
27548 Novotný, Ing. Ladislav  1922 28.6.1982 

27549 Vopálenský, Ing. 
CSc. Václav  1922 28.6.1982 

27550 Lubi, Ing. Ondrej  1922 28.6.1982 

27551 Šebesta, Ing. Dr. 
DrSc. Karel  1922 28.6.1982 

27552 Ondruch, JUDr. Leopold  1922 28.6.1982 
27553 Kubín, RSDr. Václav  1922 28.6.1982 
27554 Marvan, PhDr. František  1922 28.6.1982 
27555 Choleva Jaromír  1932 28.6.1982 
27556 Smutný Svatopluk  1922 28.6.1982 
27557 Vališ Karel  1932 28.6.1982 
27558 Kozar Zdeněk  1932 28.6.1982 
27559 Zadražil Jiří  1922 28.6.1982 
27560 Škoda Oldřich  1932 28.6.1982 
27561 Dobeš Miroslav  1937 28.6.1982 
27562 Mrvík Karel  1907 28.6.1982 
27563 Vetešník Josef  1922 28.6.1982 
27564 Křenek Ludvík  1922 28.6.1982 
27565 Andrle Jiří  1922 28.6.1982 
27566 Skříčil Milan  1922 28.6.1982 
27567 Beran Josef  1922 28.6.1982 
27568 Henzl, MUDr. Jaroslav  1922 28.6.1982 
27569 Krupička Miloslav  1922 28.6.1982 
27570 Klíma, Ing. Antonín  1922 28.6.1982 
27571 Nadrchal Josef  1922 28.6.1982 
27572 Hřebíček, Ing. Josef  1922 1982 
27573 Mrštík Václav  1922 1982 
27574 Navrátil Josef  1922 1982 
27575 Nosek František  1922 1982 
27576 Dočkal, Ing. Miloslav  1922 1982 
27577 Mikeš, Ing. Zdeněk  1922 1982 
27578 Procházka Josef  1922 1982 

27579   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku BARVY a LAKY, Praha   1982 

27580 Kovařík, Ing. CSc. Antonín  1922 1982 
27581 Merta Drahomír  1922 1982 
27582 Mudrák Vlastimil  1922 1982 
27583 Šafařík, Ing. Zdeněk  1922 1982 
27584 Voves Karel  1922 1982 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27585 Bobál František  1922 1982 
27586 Janský, Ing. Josef  1922 1982 
27587 Rašková Irena  1922 1982 

27588 Kořínek, prof. 
Paedr. DrSc. Miroslav   1982 

27589 Líbal, prof. Ing. 
CSc. Vladimír  1922 1982 

27590 Adam Klement  1922 1982 
27591 Bér Václav  1922 1982 
27592 Knecht, MUDr. Miloslav  1922 1982 
27593 Laník Miroslav  1922 1982 
27594 Milota Čeněk  1922 1982 

27595 Strnadel, Ing. 
arch. Zdeněk  1922 1982 

27596 Malý, PhDr. Miloslav  1922 1982 
27597 Dědek Bohumil  1922 1982 
27598 Vejvoda, JUDr. Alois  1922 1982 
27599 Novák Jiří  1922 1982 
27600 Beneš Jiří  1922 1982 
27601 Hrabačka Vladimír  1922 1982 
27602 Thiel, MUDr. Lumír  1922 1982 
27603 Jelínek, JUDr. Vlastimil  1922 1982 

27604 Zeman, doc. 
MUDr. CSc. Václav  1922 1982 

27605 Fafek Emil  1922 2.9.1982 
27606 Nittmann Rudolf  1928 2.9.1982 
27607 Věrčák, RSDr. Oldřich  1920 2.9.1982 
27608 Grepl, Ing. Zdeněk  1928 6.9.1982 
27609 Hofman, plk. Ing. Jiří  1923 6.9.1982 
27610 Mareš, plk. Ing. Karel  1928 6.9.1982 
27611 Ondrejka, Ing. Ľudovít  1933 6.9.1982 

27612 Dočkal, PhDr. 
CSc. Miloslav  1939 26.8.1982 

27613 Němcová Miroslava  1943 26.8.1982 
27614 Zollpriester Václav  1946 26.8.1982 
27615 Kodarová Karla  1927 26.8.1982 
27616 Muchová Viera  1939 26.8.1982 
27617 Pokorný, Ing. Jozef  1920 24.9.1982 
27618 Zavadil, Ing. Zdeněk  1918 24.9.1982 

27619   

Kolektiv pracujících stavebního 
závodu 03 v Liptovském Hrádku, 
národní podnik Váhostav, Žilina   24.9.1982 

27620 Kopšo, doc. JUDr. 
CSc. Anton  1932 24.9.1982 

27621 Ulehla Emil  1932 24.9.1982 
27622 Zelman Štefan  1932 24.9.1982 
27623 Rusko Martin  1922 24.9.1982 
27624 Gdovinová Helena  1932 24.9.1982 
27625 Pirník Andrej  1922 24.9.1982 

27626 Torma, MUDr. 
CSc. Mikuláš  1932 24.9.1982 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27627 Koza Ján  1932 24.9.1982 

27628   
Slovenský svaz drobnochovatelů 
Bratislava   24.9.1982 

27629 Beba Karel  1922 24.9.1982 
27630 Krulich Vladimír  1932 24.9.1982 
27631 Lovász Anton  1932 24.9.1982 
27632 Oborská Jarmila  1927 24.9.1982 
27633 Štancel Miloslav  1932 24.9.1982 
27634 Vaishar Josef  1922 24.9.1982 
27635 Jarý Ladislav  1922 24.9.1982 
27636 Lorenz Josef  1912 24.9.1982 
27637 Lamač Stanislav  1932 24.9.1982 
27638 Maruš Jan  1922 24.9.1982 
27639 Jináček František  1922 24.9.1982 
27640 Ďurian    1980 
27641 Budínová Anna  1922 24.9.1982 
27642 Džbánek Miloslav  1922 24.9.1982 
27643 Podhorný Vladimír  1922 24.9.1982 
27644 Chuťka Štefan  1922 24.9.1982 
27645 Soukup Jaroslav  1922 24.9.1982 
27646 Zervan Ľudovít  1922 24.9.1982 
27647 Grande Milan  1932 24.9.1982 
27648 Dražil Miloslav  1922 24.9.1982 
27649 Čermák Jiří  1922 24.9.1982 
27650 Ernest František  1922 24.9.1982 
27651 Koláček Ivan  1922 24.9.1982 
27652 Stočes Eduard  1922 24.9.1982 

27653 Kočí, prof. PhDr. 
DrSc. Josef  1922 24.9.1982 

27654 Kovařík, Ing. Jaroslav  1922 5.10.1982 
27655 Augustín, Ing. Ján  1922 25.10.1982 
27656 Kapustka Marian  1932 27.10.1982 
27657 Pilipczuk Mikolaj  1932 27.10.1982 
27658 Sudol Wladyslaw  1940 27.10.1982 
27659 Votruba Václav  1909 27.10.1982 
27660 Chropovský Bohuslav  1926 27.10.1982 
27661 Barták Karel  1918 2.11.1982 

27662   

Kolektiv pracovníků provozu 
strojírenské výroby, koncernový 
podnik Blanické strojírny SELLIER a 
BELLOT, Vlašim 

 16.11.1982 

27663 Prieložný Ladislav  1922 24.11.1982 
27664 Holák, Ing. Štefan  1932 24.11.1982 
27665 Volková Jana  1937 2.12.1982 
27666 Novotný Josef  1909 2.12.1982 
27667 Fignár,mjr. JUDr. Michal  1932 16.11.1982 
27668 Vencovský, JUDr. František  1923 17.12.1982 
27669 Petrák, Ing. Jiří  1923 17.12.1982 
27670 Čížek, Ing. DrSc. Roman  1933 17.12.1982 
27671 Kula Josef  1933 17.12.1982 
27672 Parkos, Ing. František  1923 17.12.1982 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27673 Šulavík František  1923 17.12.1982 
27674 Holubec, Ing. Antonín  1923 17.12.1982 
27675 Pallo, Ing. CSc. Viliam  1923 17.12.1982 
27676 Skoupý Emil  1923 17.12.1982 
27677 Vodička Bohumil  1922 17.12.1982 
27678 Batoš Ondrej  1923 17.12.1982 
27679 Přibáň Karel  1923 17.12.1982 

27680 Königsmark, 
RSDr. Miroslav  1933 17.12.1982 

27681 Kováč Karol  1923 17.12.1982 
27682 Klesnil Mirko  1923 17.12.1982 
27683 Vahala, Ing. DrSc. Vladimír  1923 17.12.1982 
27684 Jeslínek, Ing. Josef  1923 17.12.1982 
27685 Blšťák, Ing. Tomáš  1923 17.12.1982 
27686 Kachlík Antonín  1923 17.12.1982 
27687 Gula Peter  1923 17.12.1982 
27688 Berka Miloslav  1923 17.12.1982 
27689 Černý, Ing. Jan  1923 17.12.1982 
27690 Fuksa František  1923 17.12.1982 
27691 Jungwirthová Anna  1923 17.12.1982 
27692 Nešpor, Ing. Eduard  1933 17.12.1982 
27693 Oliva Oldřich  1923 17.12.1982 
27694 Tuláček, Ing. Vladislav  1923 17.12.1982 
27695 Vencl, Ing. Jiří  1933 17.12.1982 
27696 Červenka Josef  1923 17.12.1982 
27697 Daněk Jiří  1923 17.12.1982 
27698 Horáček, Ing. Vlastimil  1923 17.12.1982 
27699 Chyla Jaroslav  1923 17.12.1982 
27700 Kindl Vladislav  1923 17.12.1982 
27701 Laštovica, Ing. František  1923 17.12.1982 
27702 Marhan, Ing. Miroslav  1923 17.12.1982 
27703 Pátek, Ing. Josef  1933 17.12.1982 
27704 Buňata František  1923 17.12.1982 
27705 Suchopár Karel  1923 17.12.1982 
27706 Bojanovský, prof. Ilja  1923 17.12.1982 

27707 Sehr, prof. MUDr. 
DrSc. Alois  1923 17.12.1982 

27708 
Šmeralová -
Adámková, prof. 
CSc. 

Eva  1923 17.12.1982 

27709 Aichler, Ing. Jaroslav  1923 17.12.1982 
27710 Herink Josef  1923 17.12.1982 

27711   
Kolektiv kovodělného výrobního 
družstva LIDOKOV, Boskovice  17.12.1982 

27712 Kotek Dobroslav  1923 17.12.1982 
27713 Machold Josef  1923 17.12.1982 
27714   Město Karlovy Vary  17.12.1982 
27715   Město Kralovice  17.12.1982 
27716   Město Sušice  17.12.1982 
27717 Škoula Jiří  1923 17.12.1982 
27718 Vostrý Zdeněk  1923 17.12.1982 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27719 Polák, prof. Josef  1913 17.12.1982 
27720 Janča Karel  1923 17.12.1982 
27721 Klíma, Ing. Bohumír  1933 17.12.1982 
27722 Kalfus Václav  1923 17.12.1982 
27723 Špírek Jaroslav  1923 17.12.1982 
27724 Vymazal Karel  1923 17.12.1982 
27725 Kičmer Radomír  1923 17.12.1982 
27726 Moravec Pavel  1923 17.12.1982 
27727 Buřval Karel  1933 17.12.1982 
27728 Hájek Karel  1923 17.12.1982 
27729 Knittel Karel  1923 17.12.1982 
27730 Řehůřek Emil  1923 17.12.1982 
27731 Kolínek Jaroslav  1923 17.12.1982 
27732 Valášek, MUDr. Jan  1923 17.12.1982 

27733 Brucháč, prof. 
MUDr. CSc. Dušan  1923 17.12.1982 

27734 Bucko, Ing. Rudolf  1923 17.12.1982 
27735 Fekiač, Ing. Štefan  1923 17.12.1982 
27736 Karniš Pavel  1923 17.12.1982 
27737 Kiss, Ing. Jozef  1933 17.12.1982 
27738 Klempa, Ing. Štefan  1923 17.12.1982 
27739 Kravčák, JUDr. Štefan  1923 17.12.1982 
27740 Mráz, Ing. Viktor  1923 17.12.1982 
27741 Rác Ladislav  1923 17.12.1982 
27742 Šajmír, Ing. Teodor  1933 17.12.1982 
27743 Valkovič, Ing. Juraj  1923 17.12.1982 
27744 Braun Miloslav  1923 17.12.1982 
27745 Čorný, Ing. CSc. Jozef  1933 17.12.1982 
27746 Fabián, Ing. Bohuslav  1923 17.12.1982 

27747 Hlivka, PhDr. 
DrSc. Ján  1933 17.12.1982 

27748 Nový František  1923 17.12.1982 
27749 Oplt, JUDr. CSc. Miroslav  1923 17.12.1982 
27750 Poliaček Jozef  1933 17.12.1982 
27751 Baněček, Ing. Jaroslav  1923 17.12.1982 
27752 Pospíšil Jaroslav  1933 17.12.1982 
27753 Trojáček, JUDr. František  1933 17.12.1982 
27754 Jehlička Vladimír  1923 17.12.1982 
27755 Mrázek Miroslav  1923 17.12.1982 
27756 Pavlíček Oldřich  1923 17.12.1982 
27757 Páv Pavel  1933 17.12.1982 
27758 Hrbek Josef  1933 17.12.1982 
27759 Stellner František  1923 17.12.1982 
27760 Horáček Bohuslav  1933 17.12.1982 
27761 Klokočníková Magda  1933 17.12.1982 
27762 Cibulka Ludvík  1923 17.12.1982 
27763 Zajíček Ladislav  1923 17.12.1982 
27764 Otradovec Oldřich  1923 17.12.1982 
27765 Režný František  1923 17.12.1982 
27766 Wiechová, RSDr. Věra  1923 17.12.1982 
27767 Dvořák Miloslav  1923 17.12.1982 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27768 Neubert Jiří  1933 17.12.1982 
27769 Novotný Radislav  1923 17.12.1982 
27770 Grmanová Irena  1933 17.12.1982 
27771 Huňová Helena  1933 17.12.1982 
27772 Klobušiaková Želmíra  1933 17.12.1982 
27773 Kuzmiak, Ing. Vasil  1923 17.12.1982 
27774 Strelník, Ing. CSc. Ján  1923 17.12.1982 
27775 Hornický Jozef  1923 17.12.1982 
27776 Fúrik, RSDr. František  1933 17.12.1982 
27777 Michalica, Ing. Albin  1933 17.12.1982 
27778 Hamrák Juraj  1933 17.12.1982 
27779 Macák Ján  1923 17.12.1982 
27780 Zajac Anton  1923 17.12.1982 
27781 Čapla, Ing. Štefan  1923 17.12.1982 
27782 Antal Viktor  1923 17.12.1982 
27783 Zezula Miroslav  1923 17.12.1982 
27784 Pauer Jozef  1933 17.12.1982 

27785 
Krejčí, prof. MUDr. 
PhMR. RNDr. 
CSc. 

Zdeněk  1923 17.12.1982 

27786   
Závodní jednotka lidových milicí, 
vozovna Pankrác  25.2.1983 

27787   

215. střelecká rota lidových milicí,  
Rudné doly - upravárenský závod, 
Příbram  25.2.1983 

27788   

Závodní jednotka lidových milící - 
lavošovské paierny, národní podnik, 
Slavošovce  25.2.1983 

27789   

Závodní jednotka lidových milicí 
Škoda, koncernový podnik, závod 
Ejpovice  25.2.1983 

27790   

394. střelecká rota lidových milicí 
Československých státních drah, Ústí 
nad Labem  25.2.1983 

27791   
441. střelecká rota lidových milicí 
Náchod  25.2.1983 

27792   
Závodní jednotka lidových milící - Pal 
Magneton, Kroměříž  25.2.1983 

27793   
Závodní jednotka lidových milící 
koncernového podniku Ostroj, Opava   25.2.1983 

27794   

Závodní jednotka lidových milicí 
Československých státních drah, 
Bratislava  25.2.1983 

27795   
Hospodářská četa praporu lidových 
milicí, Levica  25.2.1983 

27796   

Závodní jednotka lidových milicí 
Gumárne 1. mája, národní podnik, 
Púchov  25.2.1983 

27797   

Závodní jednotka lidových milicí, 
Oděvní závody kapitána Nálepky, 
národní podnik, Prešov  25.2.1983 

27798 Basl Josef  1929 25.2.1983 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27799 Břeh Jindřich  1938 25.2.1983 
27800 Čech Luboš  1925 25.2.1983 
27801 Čížek Zdeněk  1925 25.2.1983 
27802 Filipi Bohumil  1923 25.2.1983 
27803 Fikejs Vladislav  1924 25.2.1983 
27804 Fojt, Ing. Leo  1929 25.2.1983 
27805 Haizler Jan  1926 25.2.1983 
27806 Horníček Stanislav  1923 25.2.1983 
27807 Hruška Miloš  1933 25.2.1983 
27808 Chadraba Jiří  1934 25.2.1983 
27809 Javoš Ladislav  1928 25.2.1983 
27810 Kabelka Jaroslav  1928 25.2.1983 
27811 Kadlec Lubomír  1932 25.2.1983 
27812 Kašpar Vladimír  1923 25.2.1983 
27813 Kešner Vlastimil  1924 25.2.1983 
27814 Kocourek Eduard  1928 25.2.1983 
27815 Kopáček Miloš  1927 25.2.1983 
27816 Koucký Vladimír  1926 25.2.1983 
27817 Kovář Jan  1931 25.2.1983 
27818 Kozílek Vilém  1923 25.2.1983 
27819 Krejčí Květoslav  1933 25.2.1983 
27820 Kubík Michal  1923 25.2.1983 
27821 Lívanský Bohumil  1923 25.2.1983 
27822 Nedvěd Luboš  1933 25.2.1983 
27823 Martínek Vratislav  1924 25.2.1983 
27824 Okrajek Emil  1932 25.2.1983 
27825 Pašek Ladislav  1923 25.2.1983 
27826 Profant Antonín  1925 25.2.1983 
27827 Reichman Ladislav  1941 25.2.1983 
27828 Salač Václav  1934 25.2.1983 
27829 Servít Antonín  1925 25.2.1983 
27830 Suchý Milan  1931 25.2.1983 
27831 Tomiška Josef  1922 25.2.1983 
27832 Unzeitig František  1924 25.2.1983 
27833 Urban, Ing. Vilém  1934 25.2.1983 
27834 Vékony Alojz  1920 25.2.1983 
27835 Weigel František  1927 25.2.1983 

27836   

Kolektiv pracovníků investičního 
rozvoje a výstavby národního podniku 
Tatra, Kopřivnice  11.2.1983 

27837 Nejedlý Josef  1937 11.2.1983 
27838 Ondřejec Václav  1929 11.2.1983 
27839 Strýček, Ing. František  1939 11.2.1983 
27840 Pátek Josef  1923 25.2.1983 
27841 Janove, MUDr. Anna  1933 1983 
27842 Podhradská Zita  1933 1983 
27843 Veselý Vojtech  1933 1983 
27844 Zeman Ľubomír  1923 1983 
27845 Príbela Michal  1923 1983 
27846 Gešvantner, Ing. František  1933 1983 
27847 Repaský Štefan  1933 1983 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27848 Čelko, prof. PhDr. 
Ing. DrSc. Jaroslav  1923 1983 

27849 Moravec, JUDr. Juraj  1923 1983 
27850 Cinolár, RSDr. František  1933 21.3.1983 

27851 Peremský, RSDr. 
CSc. Milan  1933 21.3.1983 

27852 Svoboda František  1902 1983 
27853 Pospíšil, RSDr. Jaroslav  1933 1983 
27854 Mrázek Jiří  1923 1983 
27855 Sháněl, RSDr. Jindřich  1933 1983 

27856 Voslářová, doc. 
MUDr. CSc. Zdeňka  1933 1983 

27857 Vacek, prof. 
MUDr. CSc. Zdeněk  1923 1983 

27858 Kocanda Jan  1923 1983 
27859 Štěpánek Bedřich  1923 21.3.1983 
27860 Vojíř Stanislav  1923 21.3.1983 
27861 Tureček František  1923 21.3.1983 
27862 Barák Ladislav  1923 21.3.1983 
27863 Večerník Jaroslav  1923 21.3.1983 
27864 Brokeš, Ing. Slavoj  1933 21.3.1983 
27865 Jireček Václav  1933 21.3.1983 
27866 Vojtěch Jaroslav  1923 21.3.1983 
27867 Kyzlink František  1933 21.3.1983 
27868 Hlaváček Jaroslav  1923 21.3.1983 
27869 Holemář František  1923 21.3.1983 
27870 Kubíček Jiří  1923 21.3.1983 
27871 Slabý Oldřich  1923 21.3.1983 
27872 Barák, doc. Ing. Ladislav  1923 21.3.1983 
27873 Lysáková Marie  1928 21.3.1983 
27874 Fajkoš Antonín  1920 14.3.1983 
27875 Trsková Naděžda  1929 14.3.1983 

27876   
Mateřská a základní škola internátní 
pro neslyšící v Praze 5  14.3.1983 

27877 Bláhová Mária  1934 14.3.1983 
27878 Lunter Michal  1931 14.3.1983 
27879 Zborovjan František  1925 14.3.1983 
27880 Grygar, plk. Pavel  1923 24.3.1983 

27881   
Kolektiv I. odboru VI. správy Sboru 
národní bezpečnosti  7.4.1983 

27882 Adamišin, mjr. Juraj  1930 7.4.1983 
27883 Hora, plk. Karel  1928 7.4.1983 
27884 Krajči, plk. JUDr. Ján  1937 7.4.1983 
27885 Kroulík, plk. Josef  1933 7.4.1983 
27886 Mindák, pplk. Vojtěch  1932 7.4.1983 
27887 Pipa, pplk. Stanislav  1928 7.4.1983 

27888 Suchoň, pplk. 
JUDr. Milan  1940 7.4.1983 

27889 Zachariáš, pplk. Bohuslav  1926 7.4.1983 
27890 Janura, plk. František  1928 7.4.1983 
27891 Somol, plk. RSDr. Luděk  1928 7.4.1983 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27892 Šalanský, plk. Josef  1930 7.4.1983 
27893 Šindelář, pplk. Václav  1930 7.4.1983 
27894 Kopf, Ing. CSc. Jan  1917 7.4.1983 
27895 Rak, Ing. František  1926 7.4.1983 

27896 Rosenfelder, Ing. 
arch. Otakar  1917 7.4.1983 

27897 Sládek Zdeněk  1920 7.4.1983 
27898 Bezouška Vladimír  1928 21.4.1983 
27899 Kounovský, Ing. Antonín  1923 21.4.1983 
27900 Klimeš Cyril  1921 21.4.1983 
27901 Mach Oldřich  1923 21.4.1983 
27902 Čada, JUDr. Miloslav  1925 21.4.1983 
27903 Rubeš Jaroslav  1926 21.4.1983 
27904 Šuda Jiří  1932 21.4.1983 
27905 Doleželová Anna  1929 21.4.1983 
27906 Marhoul, Ing. Václav  1932 21.4.1983 
27907 Štuka, Ing. Milan  1923 21.4.1983 
27908 Držík, mjr. Štefan  1935 7.4.1983 
27909 Višňovský, pplk. Juraj  1928 7.4.1983 
27910 Ondráček Raimund  1913 21.4.1983 
27911 Schlosser Wolfgang  1913 21.4.1983 
27912 Čáni Štefan  1928 21.4.1983 
27913 Šmidke Dragutín  1923 21.4.1983 
27914 Debnár, Ing. Jaroslav  1922 21.4.1983 
27915 Hurban Jozef  1923 21.4.1983 
27916 Jančina, Ing. Milan  1923 21.4.1983 
27917 Jarčuška Imrich  1923 21.4.1983 
27918 Kovačiková Rozália  1926 21.4.1983 
27919 Kováčik Anton  1922 21.4.1983 
27920 Perényi, JUDr. Juraj  1927 21.4.1983 

27921 Rezák, doc. PhDr. Karol  1921 21.4.1983 

27922 Sjulka, Ing. Július  1923 21.4.1983 

27923 Tomko, prof. Dr. 
Ing. DrSc. Jozef  1921 21.4.1983 

27924 Korytárová Ľudmila  1942 21.4.1983 
27925 Báchorová Mária  1926 21.4.1983 
27926 Staněk Ludvík  1922 21.4.1983 

27927   

Kolektiv pracovníků závodu Senec, 
koncernový podnik Elektrovod, 
Bratislava   21.4.1983 

27928   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Chemolak, Smolenice  21.4.1983 

27929   

Jednotné zemědělské družstvo 
Sovětské armády Voderady, okres 
Trnava  21.4.1983 

27930 Galaba, Ing. Viliam  1933 21.4.1983 
27931 Hlavatý, Ing. František  1923 21.4.1983 
27932 Jakeš Jozef  1923 21.4.1983 
27933 Obuch Štefan  1923 21.4.1983 
27934 Peko, Ing. Ernest  1923 21.4.1983 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27935 Potúček Samuel  1923 21.4.1983 
27936 Vizner Anton  1927 21.4.1983 
27937 Job Vojtech  1923 21.4.1983 
27938 Ševčík Anton  1928 21.4.1983 
27939 Hvizdák Jozef  1925 21.4.1983 
27940 Karas Jaroslav  1927 21.4.1983 
27941 Matejka Ján  1939 21.4.1983 
27942 Močáry Štefan  1923 21.4.1983 
27943 Rýchlik Justín  1923 21.4.1983 
27944 Beťko Jozef  1923 21.4.1983 
27945 Čeman Juraj  1928 21.4.1983 
27946 Ondruš Justin  1933 21.4.1983 
27947 Šenkár Ján  1923 21.4.1983 
27948 Vigašová Hedviga  1930 21.4.1983 

27949   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Lykové textilní závody, 
Revúca  21.4.1983 

27950 Alberty Július  1923 21.4.1983 
27951 Dunaj Martin  1924 21.4.1983 
27952 Mazág, Ing. Rostislav  1929 21.4.1983 
27953 Belica Dezider  1932 21.4.1983 
27954 Čop, Ing. CSc. Vladimír  1939 21.4.1983 
27955 Kočík Štefan  1926 21.4.1983 
27956 Mlej, JUDr. Andrej  1933 21.4.1983 
27957 Paulovič Ján  1923 21.4.1983 
27958 Fedorov František  1922 21.4.1983 
27959 Okapal Ján  1931 21.4.1983 
27960 Jiráček Karel  1923 21.4.1983 
27961 Polonec, Ing. Milan  1923 21.4.1983 
27962 Mizera Jaroslav  1923 21.4.1983 
27963 Rejzek, Ing. Josef  1928 21.4.1983 
27964 Pošta, Ing. Jiří  1923 21.4.1983 
27965 Vojkovský, Ing. Milan  1923 21.4.1983 

27966 Havlíček, Ing. Josef  
1924 / 
1929 21.4.1983 

27967 Šikýř František  1925 21.4.1983 
27968 Cetkovský, Ing. Jiří  1932 21.4.1983 
27969 Vojáček František  1929 21.4.1983 
27970 Netíková Olga  1927 21.4.1983 
27971 Tichá Marie  1928 21.4.1983 
27972 Suk, JUDr. Ladislav  1919 21.4.1983 
27973 Čermák Jiří  1925 21.4.1983 

27974 Broumský, plk. 
PhDr. CSc. Miloslav  1927 21.4.1983 

27975 Kohout Karel  1913 21.4.1983 
27976 Grohman Vladimír  1924 21.4.1983 
27977 Šedivý Miloslav  1926 21.4.1983 
27978 Holý Josef  1924 21.4.1983 
27979 Daliman Jaroslav  1926 21.4.1983 
27980 Novák, Ing. Josef  1928 21.4.1983 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

27981 Růžička, prof. Dr. 
Ing. DrSc. Vlastimil  1920 21.4.1983 

27982   
Lékařská fakulta hygienická Univerzity 
Karlovy v Praze  21.4.1983 

27983 Filip, Ing. Vladimír  1922 21.4.1983 
27984 Pejčoch, Ing. Tomáš  1927 21.4.1983 
27985 Polák, JUDr. Jindřich  1917 21.4.1983 
27986 Váňa Jindřich  1928 21.4.1983 
27987 Dlouhý Milan  1928 21.4.1983 
27988 Hanzlík Jan  1933 21.4.1983 

27989 Fišerová, prof. 
MUDr. DrSc. Jaroslava  1928 21.4.1983 

27990 Hrůzová Marie  1929 21.4.1983 
27991 Hauser, Ing. Josef  1928 21.4.1983 
27992 Ledl, Ing. DrSc. Ctibor  1928 21.4.1983 
27993 Semirád Josef  1931 21.4.1983 
27994 Kemr František  1920 21.4.1983 
27995 Kubart Jaromír  1923 21.4.1983 
27996 Sládek Bohuslav  1927 21.4.1983 

27997   

Kolektiv pracujících závodu Kutná 
Hora, oborový podnik Českomoravská 
Kolben-Daněk, Praha   21.4.1983 

27998 Louthanová Marie  1927 21.4.1983 
27999 Popovič Alexandr  1923 21.4.1983 
28000 Zachara Ján  1928 15.11.1983 
28001 Štěpánová Jiřina  1929 21.4.1983 
28002 Boubelík, Ing. Emanuel  1923 21.4.1983 
28003 Puk Václav  1923 21.4.1983 
28004   Město Roztoky u Prahy  21.4.1983 
28005 Hrnčíř Jaroslav  1926 21.4.1983 
28006 Jireš Zdeněk  1926 21.4.1983 
28007 Kunc Jaroslav  1931 21.4.1983 
28008   Město Dačice  21.4.1983 
28009 Novotný Václav  1922 21.4.1983 
28010 Růžek Josef  1941 21.4.1983 
28011 Volfík Jan  1923 21.4.1983 
28012 Doležal Miroslav  1935 21.4.1983 
28013 Lubina Rudolf  1940 21.4.1983 
28014 Benda Josef  1924 21.4.1983 
28015 Rosická Věra  1928 21.4.1983 
28016 Lyer Jaroslav  1923 21.4.1983 
28017 Richter Karel  1923 21.4.1983 
28018 Bukartyk Vladimír  1924 21.4.1983 
28019 Sedláček Gerhard  1935 21.4.1983 
28020 Kořánová Věra  1928 21.4.1983 
28021 Feifičová Libuše  1934 21.4.1983 
28022 Horák Jan  1923 21.4.1983 
28023 Müller Josef  1921 21.4.1983 
28024 Šeflová, Ing. Jaroslava  1926 21.4.1983 
28025 Šperl Karel  1923 21.4.1983 
28026 Hora Josef  1927 21.4.1983 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28027 Novák Josef  1925 21.4.1983 
28028 Paulus Zdeněk  1933 21.4.1983 
28029 Poslušná Stanislava  1933 21.4.1983 
28030 Karásek František  1923 21.4.1983 
28031 Kulich Vendelín  1920 21.4.1983 
28032 Nekvinda Jiří  1945 21.4.1983 
28033 Kopecký Oldřich  1924 21.4.1983 
28034   Město Lomnice nad Popelkou  21.4.1983 

28035   
Kolektiv pracujících Stavoprojektu, 
Hradec Králové  21.4.1983 

28036 Hradecký Květoslav  1938 21.4.1983 
28037 Vyrtychová Jarmila  1928 21.4.1983 
28038 Žáčková Jiřina  1928 21.4.1983 
28039 Bořil Josef  1927 21.4.1983 
28040 Tréšková Františka  1929 21.4.1983 
28041 Šikula František  1925 21.4.1983 
28042 Holub Emil  1923 21.4.1983 
28043 Indra Josef  1925 21.4.1983 
28044 Šamalík Antonín  1926 21.4.1983 
28045 Pelánek Josef  1928 21.4.1983 

28046 Reichstädter, Ing. 
CSc. Bohumil  1923 21.4.1983 

28047 Zvěřinová Marie  1926 21.4.1983 

28048   
Kolektiv pracovníků Barum, obchodní 
podnik, Gottwaldov  21.4.1983 

28049 Jandl František  1923 21.4.1983 
28050 Jirků Miroslav  1923 21.4.1983 

28051   

Kolektiv pracujících 
Československého tabákového 
průmyslu, oborový podnik Kutná Hora, 
závod Hodonín 

 21.4.1983 

28052   
Kolektiv pracujících Výzkumného 
ústavu stavebních hmot, Brno  21.4.1983 

28053 Vícha Jiří  1931 15.11.1983 

28054   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Silnice, Brno  21.4.1983 

28055 Brázda Antonín  1923 21.4.1983 
28056 Doležel Jan  1925 21.4.1983 
28057 Kasalová Milada  1929 21.4.1983 
28058 Million Josef  1923 21.4.1983 
28059 Novotný Mojmír  1923 21.4.1983 

28060 Říha, doc. Ing. 
CSc. Bohuslav  1923 21.4.1983 

28061 Skyva František  1923 21.4.1983 
28062 Šimek Vojtěch  1924 21.4.1983 
28063 Brunek Bohumil  1944 21.4.1983 
28064 Svaček František  1929 21.4.1983 
28065 Köcher Jiří  1933 21.4.1983 
28066 Vařeka Lubomír  1929 21.4.1983 
28067 Riedl Jaroslav  1924 21.4.1983 
28068 Skýpala Miloslav  1931 21.4.1983 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28069 Vincker Antonín  1936 21.4.1983 
28070 Doležel Vítězslav  1923 21.4.1983 

28071 Wiedermann, doc. 
MUDr. CSc. Miloš  1922 21.4.1983 

28072   Město Loštice, okres Šumperk  21.4.1983 
28073 Krejčí František  1922 21.4.1983 
28074 Pakan Ján  1938 21.4.1983 

28075 Hauskrecht, Ing. 
arch. Jozef  1934 21.4.1983 

28076 Bodnár, Ing. Štefan  1929 21.4.1983 
28077 Koníčková, RSDr. Mária  1935 21.4.1983 
28078 Kovář, plk. Josef  1928 21.4.1983 

28079 Skalický, PhDr. 
CSc. Ladislav  1927 21.4.1983 

28080 Šedivý, prof. PhDr. 
CSc. Ilja  1932 21.4.1983 

28081 Bakoš Benjamín  1921 21.4.1983 
28082 Bieliková Terezie  1923 21.4.1983 
28083 Fronk Jaroslav  1907 21.4.1983 
28084 Indra Jan  1915 21.4.1983 
28085 Konôpka Ján  1921 21.4.1983 
28086 Milar Vincenc  1912 21.4.1983 
28087 Regina Vojtech  1926 21.4.1983 
28088 Němec František  1914 21.4.1983 
28089 Strejček, Ing. František  1915 21.4.1983 
28090 Škultéty Milan  1922 21.4.1983 
28091 Teplický, Ing. Jozef  1925 21.4.1983 
28092 Weinertová Regina  1910 21.4.1983 
28093 Aufrecht Jaroslav  1919 21.4.1983 
28094 Baldýnský František  1914 21.4.1983 
28095 Culka Josef  1939 21.4.1983 
28096 Jankovič, JUDr. Zdeněk  1924 21.4.1983 
28097 Lovás František  1915 21.4.1983 
28098 Máčal Jaroslav  1920 21.4.1983 

28099 Laštůvka, prof. 
RNDr. DrSc. Zdeněk  1923 21.4.1983 

28100 Lehotský, doc. 
PhDr. CSc. Vladimír  1925 21.4.1983 

28101 Majkutová, RSDr. Emília  1930 21.4.1983 

28102 Porubský, doc. 
PhDr. CSc. Rudolf  1933 21.4.1983 

28103 Šrubařová Alena  1929 21.4.1983 
28104 Jirava, Ing. Miroslav  1936 21.4.1983 

28105 Kopečný, Ing. 
CSc. Zdeněk  1936 21.4.1983 

28106 Krůžela, Ing. CSc. Josef  1937 21.4.1983 
28107 Pelich, plk. Otakar  1928 28.4.1983 
28108 Votava, mjr. Vladimír  1928 28.4.1983 
28109 Jungman, plk. Antonín  1928 28.4.1983 
28110 Trnka, plk. RSDr. Vladimír  1929 28.4.1983 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28111 Linduška, plk. 
PhDr. Josef  1927 28.4.1983 

28112   

361. dělostřelecký pluk 3. 
motostřelecké divize 4. armády 
Západního vojenského okruhu  28.4.1983 

28113 Syrůček, plk. Ing. Jaroslav  1928 28.4.1983 
28114 Večerka, pplk. Jaromír  1928 28.4.1983 
28115 Dupkala, plk. Dominik  1928 28.4.1983 
28116 Mjartan, plk. Ing. Tomáš  1932 28.4.1983 
28117 Smetana, plk. Ing. Zdeněk  1929 28.4.1983 
28118 Krč, pplk. Ing. Václav  1929 28.4.1983 
28119 Vít, pplk. Milan  1933 28.4.1983 
28120 Fajčík, pplk. Michal  1933 28.4.1983 
28121 Volčko, plk. Ing. Michal  1933 28.4.1983 

28122 Boublík, plk. Tóm / Tám [?]  1928 28.4.1983 

28123 Hvížď, plk. Valentin  1928 28.4.1983 

28124 Chalupa, plk. 
MUDr. Josef  1929 28.4.1983 

28125 Hadrbolec, plk. Miloš  1932 28.4.1983 
28126 Merta, plk. JUDr. Antonín  1923 28.4.1983 
28127 Farský, plk. Ing. Jaroslav  1928 28.4.1983 
28128 Tatarek Karol  1923 27.5.1983 
28129 Škarohlid Josef  1923 1.6.1983 
28130 Ferenčík Ján  1923 29.6.1983 
28131 Gürtler Štefan  1923 29.6.1983 

28132 Halaša, MVDr. 
CSc. Miloš  1923 29.6.1983 

28133 Homola Ondrej  1923 29.6.1983 
28134 Hudec Viliam  1923 29.6.1983 
28135 Ivančík Ján  1923 29.6.1983 
28136 Jurík František  1923 29.6.1983 
28137 Langer František  1923 29.6.1983 
28138 Lukáč Arpád  1923 29.6.1983 
28139 Thomka, Ing. Ladislav  1933 29.6.1983 
28140 Medveď Jozef  1923 29.6.1983 
28141 Mitter, Ing. Jozef  1933 29.6.1983 
28142 Opáth, Ing. Rudolf  1923 29.6.1983 
28143 Nedvídek Ladislav  1923 29.6.1983 
28144 Pulkovník, CSc. Alexander  1923 29.6.1983 
28145 Sedláček Július  1923 29.6.1983 
28146 Vidovič Vendelín  1923 29.6.1983 
28147 Zelízka, Ing. Ľudovít  1923 29.6.1983 
28148 Böhmer, Ing. František  1923 29.6.1983 
28149 Burcin Štefan  1933 29.6.1983 
28150 Féder Gejza  1923 29.6.1983 
28151 Hanšut Štefan  1923 29.6.1983 
28152 Miklášová Lýdia  1928 29.6.1983 

28153 Borovičková, 
RSDr. Zdena  1933 29.6.1983 

28154 Holička Alexander  1933 29.6.1983 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28155 Krišica František  1923 29.6.1983 
28156 Madaj Ján  1933 29.6.1983 
28157 Madarasz Alexander  1933 29.6.1983 
28158 Nátan Samuel  1933 29.6.1983 
28159 Tatarka Václav  1933 29.6.1983 
28160 Major, RSDr. Štefan  1933 29.6.1983 
28161 Caban Ondrej  1923 29.6.1983 
28162 Pancíř, Ing. Josef  1933 29.6.1983 
28163 Křivan Václav  1923 29.6.1983 
28164 Majer František  1923 29.6.1983 
28165 Šváb, Ing. Juraj  1923 29.6.1983 
28166 Špička Antonín  1923 29.6.1983 

28167   

Kolektiv pracujících slévárenského 
provozu koncečrnového podniku 
AGROZET, Prostějov  29.6.1983 

28168 Antal, Ing. CSc. Milan  1933 29.6.1983 
28169 Bibiš Ľudovít  1933 29.6.1983 

28170   

Kolektiv pracujících koncernového 
podniku Moramských 
elektrotechnických závodů 
Postřelmov, závod Zábřeh 

 29.6.1983 

28171   

Kolektiv pracujících koncernového 
podniku TESLA, Lanškroun, závod 
Blatná  29.6.1983 

28172 Borák, JUDr. Emil  1923 29.6.1983 
28173 Korous, Ing. Jan  1923 29.6.1983 
28174 Štochel Zdeněk  1923 29.6.1983 
28175 Kredba Mojmír  1923 29.6.1983 
28176 Bednář, RSDr. Josef  1923 29.6.1983 
28177 Kopecký Bohumil  1923 29.6.1983 
28178 Udžan, Ing. Dominik  1923 29.6.1983 
28179 Landa Vladimír  1923 29.6.1983 

28180 Peša, doc. PhDr. 
DrSc. Václav  1923 29.6.1983 

28181 Jeřábek, Ing. František  1933 29.6.1983 
28182 Pivoda, Ing. Břetislav  1933 29.6.1983 
28183 Zygma, Ing. Antonín  1923 29.6.1983 
28184 Mašek Karel  1933 29.6.1983 
28185 Johanes, JUDr. Jaromír  1933 29.6.1983 
28186 Koloničný Josef  1923 29.6.1983 
28187 Novotný, Ing. Stanislav  1923 29.6.1983 
28188 Sysel, RSDr. Václav  1933 29.6.1983 
28189 Hošek Jindřich  1923 29.6.1983 
28190 Štipák, RSDr. Evžen  1933 29.6.1983 
28191 Volenec Václav  1923 29.6.1983 
28192 Holman František  1923 29.6.1983 
28193 Voříšek Václav  1923 29.6.1983 
28194 Nenádl, RSDr. Radomír  1933 29.6.1983 
28195 Smazal Karel  1923 29.6.1983 
28196 Bárta Antonín  1923 29.6.1983 
28197 Cibulka Jaroslav  1923 29.6.1983 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28198 Skula Václav  1923 29.6.1983 
28199 Pavlica František  1923 29.6.1983 

28200 Cícha, doc. Dr. 
CSc. Václav  1913 29.6.1983 

28201 Cvik, RSDr. Rudolf  1923 29.6.1983 
28202 Procházka, Ing. Augustin  1913 29.6.1983 
28203 Straka Miroslav  1923 29.6.1983 
28204 Šlahúnková Květoslava  1923 29.6.1983 
28205 Domanský František  1923 29.6.1983 
28206 Endler, Ing. Stanislav  1923 29.6.1983 
28207 Hamšík Stanislav  1923 29.6.1983 
28208 Jeníček Vladimír  1923 29.6.1983 
28209 Čihák Václav  1923 29.6.1983 
28210 Jílek Václav  1923 29.6.1983 
28211 Kopejtková Marie  1927 29.6.1983 
28212 Kratochvíl Jan  1923 29.6.1983 
28213 Hrdina Karel  1923 29.6.1983 
28214 Kohoutek Josef  1923 29.6.1983 
28215 Matoušek, Ing. Miloslav  1923 29.6.1983 
28216 Klimánek, Ing. Josef  1923 29.6.1983 
28217 Říčař, Ing. Václav  1923 29.6.1983 

28218 Fára, prof. MUDr. 
DrSc. Miroslav  1923 29.6.1983 

28219 Fischer, prof. 
PhDr. DrSc. Jan O.  1923 29.6.1983 

28220 Štelcl, prof. RNDr. 
DrSc. Jindřich  1923 29.6.1983 

28221 Vrba, prof. Ing. 
CSc. Kamil  1923 29.6.1983 

28222 Fuks Ladislav  1923 29.6.1983 
28223 Chramosta Cyril  1908 29.6.1983 
28224 Krybus Zdeněk  1923 29.6.1983 
28225 Paur Jaroslav  1918 29.6.1983 

28226 Slavík, prof. 
MUDr. CSc. Miroslav  1933 29.6.1983 

28227 Stuchlý Zdeněk  1923 29.6.1983 

28228 Říha, doc. Ing. 
DrSc. Ladislav  1933 29.6.1983 

28229 Matušínský, JUDr. Jaroslav  1923 29.6.1983 
28230 Janečka, Ing. Bohumil  1923 29.6.1983 
28231 Skála Jaroslav  1923 29.6.1983 
28232 Bílek Václav  1923 29.6.1983 
28233 Choc Josef  1923 29.6.1983 
28234 Adamec Karel  1923 29.6.1983 
28235 Böhm Miloš  1923 29.6.1983 
28236 Mazal, Ing. arch. Václav  1923 29.6.1983 

28237 Sutorý, MUDr. 
CSc. Karel  1923 29.6.1983 

28238 Jánský Miloslav  1923 29.6.1983 
28239 Nečas Jan  1923 29.6.1983 
28240 Janák, Ing. Jan  1933 29.6.1983 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28241 Janáková Jiřina  1928 29.6.1983 
28242 Konopásek Bohumil  1923 29.6.1983 
28243 Bárta, Ing. CSc. Vladimír  1933 29.6.1983 
28244   Obec Mošovce, okres Martin  12.7.1983 
28245 Belokostolský Jozef  1948 3.8.1983 
28246 Puhalla František  1944 3.8.1983 
28247   Český myslivecký svaz  12.7.1983 
28248 Bašta František  1936 12.9.1983 
28249 Hájek, PhDr. Miloslav  1923 12.9.1983 
28250   Město Stříbro, okres Tachov  12.9.1983 
28251 Solárik Jozef  1933 1.9.1983 
28252 Bartók Ján  1923 24.8.1983 
28253   Časopis Hlas revoluce  24.8.1983 
28254 Bártová Helena  1924 19.9.1983 
28255 Hodulík Silvester  1928 19.9.1983 
28256 Nulíček, Ing. Jiří  1934 19.9.1983 

28257 Hamouz, RSDr. 
Ing. Vladislav  1933 26.9.1983 

28258 Kouřil, RSDr. Ing. 
CSc. Stanislav  1933 26.9.1983 

28259 Krátký, JUDr. Jiří  1923 26.9.1983 

28260 Petro, MUDr. 
RSDr. CSc. Mikuláš  1933 26.9.1983 

28261 Sedláček, prof. 
Ing. DrSc. Vladimír  1923 26.9.1983 

28262 Veselý, Ing. Miloš  1923 26.9.1983 
28263 Hynková Naděžda  1928 26.9.1983 
28264 Böhm Jiří  1923 26.9.1983 
28265 Kuneš Zdeněk  1923 26.9.1983 
28266 Růžička, RSDr. Karel  1933 26.9.1983 
28267 Stárek, RSDr. Karel  1923 26.9.1983 
28268 Gajar, Ing. Jaroslav  1923 26.9.1983 
28269 Mucha Jaroslav  1923 26.9.1983 
28270 Bečvář Václav  1923 26.9.1983 
28271 Jandík Josef  1923 26.9.1983 
28272 Malý Jindřich  1923 26.9.1983 
28273 Havlík František  1923 26.9.1983 
28274 Kejval Bedřich  1923 26.9.1983 
28275 Prokop Ladislav  1923 26.9.1983 
28276 Uhlíř Richard  1923 26.9.1983 
28277 Macháček Vladimír  1923 26.9.1983 
28278 Vybíral Bohumil  1908 26.9.1983 
28279 Kvaka, Ing. Ondrej  1933 26.9.1983 
28280 Skokňa Ladislav  1923 26.9.1983 
28281 Farkaš, JUDr. Július  1923 26.9.1983 
28282 Zúber Štefan  1933 26.9.1983 
28283 Janto Rudolf  1933 26.9.1983 
28284 Kmeťko Štefan  1913 26.9.1983 
28285 Vician Štefan  1933 26.9.1983 
28286 Cima Andrej  1923 26.9.1983 
28287 Forint Michal  1923 26.9.1983 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28288 Haduchová Mária  1923 26.9.1983 
28289 Nízky, RSDr. Michal  1933 26.9.1983 
28290 Papcún Imrich  1933 26.9.1983 
28291 Balog Vojtech  1923 26.9.1983 
28292 Balík Václav  1927 27.10.1983 
28293 Horák Zdeněk  1927 27.10.1983 
28294 Klein Miroslav  1922 27.10.1983 
28295 Plíšek František  1924 27.10.1983 
28296 Krejčí Jaroslav  1936 27.10.1983 
28297 Mudr Stanislav  1944 27.10.1983 
28298 Novák Josef  1934 27.10.1983 
28299 Polák Jaroslav  1924 27.10.1983 
28300 Hrda Karel  1934 27.10.1983 
28301 Smolík, RSDr. Stanislav  1933 27.10.1983 
28302 Horák, Ing. Miloš  1938 27.10.1983 
28303 Plaček, Ing. Otakar  1936 27.10.1983 
28304 Bauer Josef  1932 31.10.1983 
28305 Duží Josef  1944 31.10.1983 
28306 Kotrba Fridolín  1924 31.10.1983 
28307 Šodek Václav  1943 31.10.1983 
28308 Valenta, Ing. Bohumír  1921 31.10.1983 
28309 Macháček Radomír  1930 31.10.1983 
28310 Chochula Jozef  1928 23.11.1983 
28311 Kos Miroslav  1920 23.11.1983 
28312 Kundrata Zdeněk  1930 23.11.1983 
28313 Kupka Bohuslav  1923 23.11.1983 
28314 Martinů Miroslav  1933 23.11.1983 
28315 Prokýšek Jaromír  1925 23.11.1983 
28316 Šubert, JUDr. Miroslav  1928 23.11.1983 
28317 Treml Vladimír  1927 23.11.1983 
28318 Zelenay Ľudovít  1931 23.11.1983 
28319 Kaltenbachová Marie  1925 5.12.1983 
28320 Bělohlávek, Ing. Ladislav  1927 29.11.1983 
28321 Zděnek, Ing. CSc. Dalibor  1926 29.11.1983 
28322 Pokluda František  1931 19.12.1983 
28323 Kalman Karol  1931 19.12.1983 

28324   

Kolektivu pracovníků závodu Údržba, 
národní podnik Východoslovenské 
železárny, Košice  19.12.1983 

28325 Roman Vasil  1928 19.12.1983 
28326   Český rybářský svaz  23.11.1983 
28327 Hanisko, RSDr. Eugen  1934 22.12.1983 
28328 Ivica Jozef  1924 22.12.1983 
28329 Janata, Ing. Jozef  1934 22.12.1983 
28330 Holka Vojtech  1924 22.12.1983 
28331 Knoflíček Vladimír  1924 22.12.1983 
28332 Cvengroš, RSDr. František  1934 22.12.1983 
28333 Fiaský Jozef  1924 22.12.1983 
28334 Peterka, Ing. Vladislav  1924 22.12.1983 
28335 Schuster, Ing. Rudolf  1934 22.12.1983 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28336 Debnár, plk. JUDr. Gabriel  1924 22.12.1983 

28337 Hudcovič Jozef  1924 22.12.1983 

28338 Kapusňáková, 
JUDr. Anna  1934 22.12.1983 

28339 Mašek Jozef  1924 22.12.1983 
28340 Turček Ondrej  1924 22.12.1983 
28341 Bočinec, Ing. Rudolf  1924 22.12.1983 

28342 Brix, doc. MUDr. 
CSc. Miloš  1924 22.12.1983 

28343 Dziak Pavel  1924 22.12.1983 
28344 Košnár Viliam  1924 22.12.1983 
28345 Mihalčík, Ing. Ladislav  1924 22.12.1983 
28346 Pavlík Ján  1924 22.12.1983 
28347 Schmidt Štefan  1924 22.12.1983 
28348 Škripek, Ing. Jozef  1924 22.12.1983 
28349 Tokarský Andrej  1924 22.12.1983 

28350 Vladár, doc. PhDr. 
DrSc. Jozef  1934 22.12.1983 

28351 Vrbovský Imrich  1924 22.12.1983 
28352 Nepovím František  1924 22.12.1983 
28353 Rota Josef  1924 22.12.1983 
28354 Řehoř Karel  1924 22.12.1983 
28355 Stabryn, JUDr. Drahomír  1924 22.12.1983 
28356 Bureš František  1924 22.12.1983 
28357 Kunt Miloslav  1924 22.12.1983 
28358 Bartys Antonín  1924 22.12.1983 
28359 Červenka, Ing. Miroslav  1924 22.12.1983 

28360 Hradský, Ing. Dr. 
CSc. Josef  1924 22.12.1983 

28361 Lisec Zdeněk  1924 22.12.1983 
28362 Mašinda Jaroslav  1924 22.12.1983 

28363 Bělík, prof. Ing. 
DrSc. Luděk  1924 22.12.1983 

28364 Papež, Ing. Josef  1924 22.12.1983 

28365 Píša, doc. MUDr. 
CSc. Zbyněk  1924 22.12.1983 

28366 Kropík Bohumil  1924 22.12.1983 
28367 Gebauer Dimitrij  1924 22.12.1983 
28368 Kasl, Ing. Josef  1924 22.12.1983 
28369 Švolba, Ing. Karel  1924 22.12.1983 
28370 Baďura, Ing. Miloslav  1924 22.12.1983 
28371 Polata Miloslav  1924 22.12.1983 
28372 Novák Karel  1924 22.12.1983 
28373 Pastyřík, JUDr. Miroslav  1924 22.12.1983 
28374 Holcát, Ing. Karel  1924 22.12.1983 
28375 Šebek, Ing. Jiří  1924 22.12.1983 
28376 Martínek Miroslav  1924 22.12.1983 
28377 Horálek, Ing. Vladimír  1924 22.12.1983 
28378 Sakala, Ing. Ján  1924 22.12.1983 
28379 Dibelka Ludvík  1924 22.12.1983 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28380 Dvorský Josef  1924 22.12.1983 
28381 Tomášek Josef  1924 22.12.1983 
28382 Svoboda Karel  1924 22.12.1983 
28383 Kočárek Miloslav  1924 22.12.1983 
28384 Kulhavý Josef  1924 22.12.1983 
28385 Koubová, Ing. Marie  1924 22.12.1983 
28386 Tesař, Ing. Stanislav  1924 22.12.1983 

28387 Hájek, JUDr. Ing. 
CSc. Karel  1934 22.12.1983 

28388 Čamek Vojtěch  1924 22.12.1983 
28389 Lasovský František  1924 22.12.1983 

28390 Hejný, RSDr.  
DrSc. Slavomil  1924 22.12.1983 

28391 Lakomý, Ing. arch. 
CSc. Zdeněk  1914 22.12.1983 

28392 Pech, PhDr. CSc. Karel  1919 22.12.1983 
28393 Zvára, Ing. DrSc. Ivo  1934 22.12.1983 
28394 Škaloud Vladimír  1924 22.12.1983 
28395 Štrunc, RSDr. Miroslav  1934 22.12.1983 
28396 Smrčka, RSDr. Jaroslav  1924 22.12.1983 
28397 Bartoš, PhDr. Václav  1934 22.12.1983 
28398 Somolová, pplk. Emilie  1929 22.12.1983 
28399 Pešta Miroslav  1924 22.12.1983 
28400 Vařil Bohuslav  1924 22.12.1983 
28401 Krajča Antonín  1924 22.12.1983 
28402 Himer, RSDr. Josef  1924 22.12.1983 
28403 Popelka Antonín  1924 22.12.1983 
28404 Brožek Vladimír  1924 22.12.1983 
28405 Fremund Jan  1924 22.12.1983 

28406   
Kolektiv Investorského a projektového 
odboru Federálního ministerstva vnitra  22.3.1984 

28407   Vzor k výrobě, Kremnica   
28408 Arefjev Alexandr 

Grigorjevič   29.2.1984 

28409 Čermák, doc. 
RSDr. CSc. Milouš  1924 1984 

28410 Hrdlička, JUDr. Lubomír  1924 1984 

28411 Janda, prof. RSDr. 
CSc. Jiří  1924 1984 

28412 Kokeš, RSDr. Jaroslav  1924 1984 
28413 Skákal, CSc. Bohumil  1924 1984 

28414 Šolcová, prof. 
RSDr. DrSc. Miroslava  1934 1984 

28415 Buhr Karel  1924 1984 
28416 Hošek, Ing. Rudolf  1934 1984 
28417 Pavlík Vratislav  1934 1984 
28418 Sosnar Jura  1914 1984 
28419 Černohorský, Ing. Arnošt  1924 1984 
28420 Goga Jan  1924 1984 
28421 Hála, Ing. František  1924 1984 
28422 Kindl Otakar  1924 1984 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28423 Nádhera Karel  1934 1984 
28424 Opatrný, Ing. Bohumil  1924 1984 
28425 Panoch Jiří  1924 1984 
28426 Šesták Miroslav  1924 1984 
28427 Hour, RSDr. Miroslav  1934 1984 
28428 Kolka Karel  1934 1984 
28429 Korbel Jaroslav  1924 1984 
28430 Novák Zdeněk  1924 1984 
28431 Pešula Alexandr  1924 1984 
28432 Uzel, Ing. Josef  1934 1984 
28433 Kuchař Eduard  1924 1984 
28434 Barták, Ing. Radko  1934 1984 
28435 Musil Vladimír  1984 1984 
28436 Rozsypalová Anna  1934 1984 
28437 Straka Alois  1924 1984 
28438 Fromelius Jaroslav  1924 1984 
28439 Kupec, RSDr. Luboš  1934 1984 
28440 Paruza Miroslav  1924 1984 
28441 Popovič, Ing. Antonín  1924 1984 

28442 Gabaľ, PhDr. 
DrSc. Andrej  1934 1984 

28443 Ňaňo, Ing. Ján  1924 1984 
28444 Šulič, PhDr. CSc. Ján  1924 1984 
28445 Wyka Alojz  1924 1984 
28446 Géci Jozef  1924 1984 
28447 Obert Jarolím  1934 1984 
28448 Dzadík Mikuláš  1924 1984 

28449 Blaha, JUDr. CSc. Anton  1934 1984 

28450 Schmidt, PhDr. Milan  1934 1984 
28451 Haring Ján  1924 1984 
28452 Moška Michal  1924 1984 
28453 Páleníková Monika  1934 1984 
28454 Bursa, pplk. Jaroslav  1932 22.3.1984 
28455 Faťol, pplk. JUDr. Anton  1937 22.3.1984 
28456 Košťál, mjr. JUDr. Antonín  1939 22.3.1984 
28457 Krůl, kpt. Drahomír  1938 22.3.1984 
28458 Lázna, pplk. Zdeněk  1926 22.3.1984 
28459 Medek, pplk. Miroslav  1931 22.3.1984 
28460 Mitrik, pplk. JUDr. Ján  1934 22.3.1984 
28461 Pavúk, plk. Ing. Juraj  1929 22.3.1984 
28462 Taichman, nprap. Miroslav  1935 22.3.1984 
28463 Tkadleček Václav  1936 22.3.1984 
28464 Vaňo, plk. JUDr. Pavel  1929 22.3.1984 
28465 Vrlík, genmjr. Ing. Pavol  1936 22.3.1984 
28466 Walek, plk. Ing. Otto  1933 22.3.1984 
28467 Dudák, pplk. Vladislav  1932 22.3.1984 
28468 Hejný, pplk. Karel  1930 22.3.1984 
28469 Mišun, plk. RSDr. Josef  1930 22.3.1984 
28470 Škorupa, plk. Štefan  1927 22.3.1984 
28471 Keller Josef  1924 16.4.1984 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28472 Hokr, Ing. Josef  1919 16.4.1984 
28473 Svobodová Marta  1929 16.4.1984 
28474 Kukačka Jiří  1928 16.4.1984 
28475 Musilová Věra  1925 16.4.1984 
28476 Hrynivová Anna  1927 16.4.1984 
28477 Matějka Karel  1928 16.4.1984 
28478 Ševčík Miloslav  1928 16.4.1984 
28479 Zachařová Božena  1928 16.4.1984 
28480 Klapal, JUDr. Čeněk  1923 16.4.1984 
28481 Skalková Jarmila  1924 16.4.1984 
28482 Bárta, JUDr. Josef  1924 16.4.1984 
28483 Vaněk Karel  1924 16.4.1984 
28484 Sýkorová Helena  1925 16.4.1984 
28485 Laštovka František  1925 16.4.1984 
28486 Pála, Ing. Bedřich  1934 16.4.1984 

28487 Havlík, prof. 
MUDr. CSc. Jiří  1928 16.4.1984 

28488 Bolina Jaroslav  1924 16.4.1984 
28489 Leitl, JUDr. Lubomír  1925 16.4.1984 
28490 Vaňkát, Ing. Stanislav  1929 16.4.1984 
28491 Malý Antonín  1932 16.4.1984 

28492 Víšek, prof. MUDr. 
DrSc. Vlastimil  1928 16.4.1984 

28493 Koblížek, Ing. Oldřich  1933 16.4.1984 
28494 Veselý, Ing. Zdeněk  1924 16.4.1984 
28495 Výšek Miloslav  1929 16.4.1984 
28496 Kolařík, Ing. Bohuslav  1924 16.4.1984 
28497 Švejda Jaroslav  1926 16.4.1984 
28498 Liska Vojtěch  1926 16.4.1984 
28499 Vlček Václav  1928 16.4.1984 

28500 Materna, Ing. CSc. Jan  1924 16.4.1984 

28501 Kasík Zdeněk  1925 16.4.1984 
28502 Láska Vladimír  1924 16.4.1984 
28503 Mařík Antonín  1921 16.4.1984 
28504 Pánek Josef  1924 16.4.1984 
28505 Tolma, Ing. Miloslav  1924 16.4.1984 
28506 Velek Jaroslav  1926 16.4.1984 
28507 Vrabcová Milada  1929 16.4.1984 
28508 Vanda František  1929 16.4.1984 
28509 Amchová Věra  1929 16.4.1984 
28510 Boček František  1930 16.4.1984 
28511 Štěrbová Jindřiška  1932 16.4.1984 
28512 Škulinová Miloslava  1927 16.4.1984 
28513   Město Milevsko  16.4.1984 
28514 Kroha, Ing. Josef  1938 16.4.1984 
28515 Haník Jiří  1924 16.4.1984 
28516 Šejhl Bohuslav  1926 16.4.1984 
28517 Divíšek František  1924 16.4.1984 
28518 Valík Jan  1924 16.4.1984 
28519 Kessl Miroslav  1924 16.4.1984 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28520 Nechutný Václav  1926 16.4.1984 
28521 Svoboda Josef  1924 16.4.1984 
28522 Jung Jan  1926 16.4.1984 

28523 Kydlíček, Ing. 
arch. Jiří  1924 16.4.1984 

28524   

Kolektiv pracujících závodu Úpravna 
uhlí v Ledvicích, koncernový podnik 
Doly Julia Fučíka, Bílina  16.4.1984 

28525 Jambor Jaroslav  1929 16.4.1984 
28526 Pokorný, Ing. Jan  1924 16.4.1984 
28527 Prokopec Ivan  1934 16.4.1984 
28528 Mořický Karel  1924 16.4.1984 
28529 Nepraš Petr  1948 16.4.1984 
28530 Boudík Jiří  1925 16.4.1984 
28531 Loosová Editka  1933 16.4.1984 
28532 Kraus Jiří  1939 16.4.1984 
28533 Michálková Jaroslava  1927 16.4.1984 
28534 Pícha Čeněk  1929 16.4.1984 
28535 Kraus Josef  1924 16.4.1984 
28536 Frolich Václav  1926 16.4.1984 
28537 Hulan Karel  1903 16.4.1984 
28538 Jelínek Jan  1924 16.4.1984 
28539 Malý Rudolf  1924 16.4.1984 
28540 Pešák Ondrej  1924 16.4.1984 
28541 Sailer Karel  1924 16.4.1984 

28542   

Kolektiv pracujících závodu Hronov, 
oborový podnik Českomoravská 
Kolben-Daněk, Praha  16.4.1984 

28543 Kočí František  1925 16.4.1984 
28544 Filková Helena  1935 16.4.1984 
28545 Záruba Vlastimil  1928 16.4.1984 
28546 Kroulík Antonín  1925 16.4.1984 
28547 Pršala Bohumil  1923 16.4.1984 
28548 Uchytilová Daniela  1935 16.4.1984 

28549   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Strojtex, Dvůr Králové nad 
Labem  16.4.1984 

28550 Buchtele Jaroslav  1936 16.4.1984 
28551 Strouhal Bohumír  1925 16.4.1984 
28552 Vágner Václav  1924 16.4.1984 
28553 Klinkáček Čestmír  1924 16.4.1984 
28554 Smejkal Stanislav  1926 16.4.1984 
28555 Vlna Josef  1928 16.4.1984 

28556   
Střední průmyslová škola kamenická, 
Hořice v Podkrkonoší  16.4.1984 

28557 Bureš Ladislav  1926 16.4.1984 
28558 Macek Miroslav  1927 16.4.1984 
28559 Šmída Alois  1926 16.4.1984 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28560   

Kolektiv pracovníků úseku výzkumu 
technologických linek chemických 
aparátů Výzkumních ústavů 
chemických zařízení, Brno 

 16.4.1984 

28561 Matěja Stanislav  1932 16.4.1984 
28562 Nečas Vlastimil  1927 16.4.1984 
28563 Kameník Jaroslav  1933 16.4.1984 
28564 Nečas Jaromír  1925 16.4.1984 
28565 Vejrosta, Ing. Josef  1939 16.4.1984 
28566 Kočí Zdeněk  1924 16.4.1984 

28567 Fojtík, doc. PhDr. 
CSc. Karel  1918 16.4.1984 

28568 Kuklíková Anna  1933 16.4.1984 
28569 Mišelnický Julius  1927 16.4.1984 
28570 Rozsypálek František  1926 16.4.1984 
28571 Suchánek Jindřich  1924 16.4.1984 
28572 Hrubá Marie  1931 16.4.1984 
28573 Machala Josef  1924 16.4.1984 
28574 Mauritz Karel  1929 16.4.1984 
28575 Klabačka František  1924 16.4.1984 

28576 Suchánek, JUDr. 
CSc. Rudolf  1920 16.4.1984 

28577   Město Moravský Krumlov  16.4.1984 
28578 Boff, Ing. Bohumír  1926 16.4.1984 
28579 Lalinský Jaroslav  1940 16.4.1984 
28580 Roček, Ing. Arnošt  1929 16.4.1984 
28581 Trojan Jaroslav  1937 16.4.1984 

28582 Valníček, Ing. 
CSc. Josef  1935 16.4.1984 

28583   

Kolektiv pracujících závodu 4 
Válcovna trub, kombinátní podnik 
Vítkovické železárny Klementa 
Gottwalda, Ostrava 

 16.4.1984 

28584 Oral, Ing. Rostislav  1931 16.4.1984 
28585 Burian František  1924 16.4.1984 
28586 Novosad Zdeněk  1930 16.4.1984 
28587 Roman Antonín  1926 16.4.1984 

28588 Němečková, doc. 
RNDr. CSc. Alice  1923 16.4.1984 

28589 Jarzyna Zdeněk  1926 16.4.1984 
28590 Lysák Josef  1928 16.4.1984 
28591 Tomanec Drahomír  1925 16.4.1984 
28592 Hrbáč Milan  1925 16.4.1984 
28593 Zálešáková Marie  1933 16.4.1984 
28594   Město Odry  16.4.1984 
28595 Šárek Zdeněk  1933 16.4.1984 

28596   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Strojstav Bratislava   16.4.1984 

28597 Blecha Jozef  1925 16.4.1984 
28598 Donoval, Ing. Milan  1929 16.4.1984 
28599 Grznár Jozef  1924 16.4.1984 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28600 Háčik, prof. Ing. 
DrSc. Vladimír  1929 16.4.1984 

28601 Chmúrny, Ing. 
CSc. Miroslav  1921 16.4.1984 

28602 Kopernický, RNDr. 
Ing. CSc. Ivan  1939 16.4.1984 

28603 Lapos Ján  1928 16.4.1984 
28604 Malý, Ing. Anton  1923 16.4.1984 
28605 Marko, Ing. Jozef  1924 16.4.1984 
28606 Nemec, RSDr. Emil  1934 16.4.1984 

28607 Pakan, doc. 
MUDr. CSc. Jozef  1924 16.4.1984 

28608 Prokešová Marta  1929 16.4.1984 
28609 Stolár Miroslav  1924 16.4.1984 
28610 Šimko Alexander  1919 16.4.1984 

28611 Štepanovičová, 
prof. RNDr. CSc. Oľga  1929 16.4.1984 

28612 Lipka Ján  1929 16.4.1984 
28613 Kohout Jozef  1930 16.4.1984 
28614 Metke, Ing. CSc. Eduard  1929 16.4.1984 
28615 Jacko, JUDr. Anton  1922 16.4.1984 
28616 Kobza Ján  1923 16.4.1984 
28617 Kovács Imrich  1933 16.4.1984 
28618 Krafčíková Vilma  1942 16.4.1984 
28619 Mosný Vladimír  1924 16.4.1984 
28620 Omelka Ján  1928 16.4.1984 
28621 Porkert František  1924 16.4.1984 
28622 Zrubec Ján  1924 16.4.1984 
28623 Bartošovič Jozef  1933 16.4.1984 
28624 Hlaď Imrich  1933 16.4.1984 
28625 Kabeláč Jaroslav  1923 16.4.1984 
28626 Bučko, Ing. Rudolf  1929 16.4.1984 
28627 Mizera Lukáč  1924 16.4.1984 
28628 Pastucha Gabriel  1925 16.4.1984 
28629 Richter, Ing. Rudolf  1929 16.4.1984 

28630 Burian, Ing. RNDr. 
CSc. Ján  1931 16.4.1984 

28631 Eibner Jozef  1924 16.4.1984 
28632 Mikleš Ondrej  1931 16.4.1984 
28633 Mokáň Pavol  1931 16.4.1984 
28634 Nebus Pavol  1922 16.4.1984 
28635 Fujdiar Ladislav  1924 16.4.1984 
28636 Roháč Ondrej  1933 16.4.1984 
28637 Surová Anna  1929 16.4.1984 
28638 Rajčan Miloš  1920 16.4.1984 
28639 Turník Ján  1932 16.4.1984 

28640   
Kolektiv pracujících Rudného projektu, 
Košice  16.4.1984 

28641   
Výzkumný ústav kovoprůmyslu, 
Prešov  16.4.1984 

28642 Surmíková Mária  1943 16.4.1984 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28643 Pukluš Jozef  1926 16.4.1984 
28644 Beňo Štefan  1926 16.4.1984 
28645 Diabelko Jozef  1945 16.4.1984 
28646 Grús Jozef  1931 16.4.1984 
28647 Orogrányi Anton  1924 16.4.1984 
28648 Paulovčík Juraj  1924 16.4.1984 
28649 Sabolová Mária  1930 16.4.1984 
28650 Tóthová Júlia  1930 16.4.1984 
28651 Gašpar, RSDr. Milan  1936 16.4.1984 
28652 Osif, Ing. Ján  1924 16.4.1984 

28653   
Závodní ústav národního zdraví 
Uranového průmyslu, Příbram  16.4.1984 

28654 Dvořáček, Ing. Jaroslav  1924 16.4.1984 
28655 Hrášek Ladislav  1924 16.4.1984 
28656 Krišlová Hana  1929 16.4.1984 
28657 Rotta Jaroslav  1919 16.4.1984 

28658 Vaněk, doc. JUDr. 
CSc. Slavoj  1929 16.4.1984 

28659   
Kolektiv pracujících Agroprojektu, 
Praha   16.4.1984 

28660 Grünzwerg Artúr  1925 16.4.1984 
28661 Tragan Bohuslav  1919 16.4.1984 
28662 Šimeček, Ing. Oldřich  1925 16.4.1984 

28663   
Kolektiv výrobního družstva 
DETECHA, Nové Město nad Metují  16.4.1984 

28664 Němcová Jiřina  1924 16.4.1984 
28665 Bláha Jan  1924 16.4.1984 
28666 Kristin Ján  1924 16.4.1984 
28667 Figura, Ing. Pavol  1933 16.4.1984 
28668 Bouška Karel  1922 16.4.1984 
28669   Památník Národního písemnictví  16.4.1984 

28670 Bachar, PhDr. 
CSc. Štefan  1937 16.4.1984 

28671 Bušová, prof. Ing. 
CSc. Božena  1929 16.4.1984 

28672 Kis, JUDr. Pavel  1934 16.4.1984 
28673 Nestarcová Anna  1926 16.4.1984 
28674 Ottenschäger Jan  1924 16.4.1984 
28675 Bachorík Pavol  1926 16.4.1984 

28676 Handl, JUDr. CSc. Bohuslav  1925 16.4.1984 

28677 Kobliha, RSDr. Štěpán  1927 16.4.1984 
28678 Major Josef  1929 16.4.1984 
28679 Marek, JUDr. Josef  1929 16.4.1984 

28680 Veselý, PhDr. 
CSc. Jan  1928 16.4.1984 

28681 Boháček Antonín  1925 16.4.1984 
28682 Galuszka Eduard  1920 16.4.1984 
28683 Staněk František  1919 16.4.1984 
28684 Zeman Ervín  1921 16.4.1984 
28685 Franců Vladimír  1918 16.4.1984 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28686 Mára Josef  1920 16.4.1984 
28687 Urban Alois  1916 16.4.1984 
28688 Fejgl Josef  1909 16.4.1984 
28689 Drobníková Marie  1925 16.4.1984 
28690 Gottwald František  1919 16.4.1984 
28691 Hrdlík Jozef  1914 16.4.1984 
28692 Rudický Štefan  1925 16.4.1984 
28693 Rulec Václav  1923 16.4.1984 
28694 Vidlář Jaroslav  1929 16.4.1984 
28695 Kuba, pplk. Josef  1929 19.4.1984 
28696 Marynčák, pplk. Otakar  1928 19.4.1984 
28697 Bustin, plk. Tibor  1936 19.4.1984 
28698 Kica, pplk. Ján  1933 19.4.1984 
28699 Jurák, Ing. plk. Jaroslav  1928 19.4.1984 
28700 Kirchner, plk. Jaromír  1930 19.4.1984 
28701 Bercik, MUDr. plk. Juraj  1928 19.4.1984 
28702 Nejezchleba, pplk. Ladislav  1928 19.4.1984 

28703 Vyroubal, Ing. 
pplk. Josef  1928 19.4.1984 

28704 Miklovič Emil  1929 19.4.1984 

28705 Burian, doc. Ing. 
CSc. plk Vladimír  1928 19.4.1984 

28706 Čupr, Ing. plk. Karel  1930 19.4.1984 

28707 Bumbál, Ing. CSc. 
plk. Ivan  1932 19.4.1984 

28708 Pražák, JUDr. plk. Jiří  1924 19.4.1984 
28709 Smolík, Ing. plk. Pavol  1932 19.4.1984 

28710 Bondarenko, plk. Grigorij 
Andrijanovič   25.4.1984 

28711 Petraš Ivan 
Nikolajevič   25.4.1984 

28712 Činarjan Nikolaj 
Ivanovič   25.4.1984 

28713 Hejduk Eduard  1934 17.5.1984 
28714 Štorkán Miloslav  1934 17.5.1984 
28715 Komárek František  1932 17.5.1984 
28716 Koubek, Ing. František  1924 17.5.1984 
28717 Teplý Jaroslav  1930 17.5.1984 
28718 Plzáková Eva  1930 23.5.1984 
28719 Ševr Miroslav  1928 23.5.1984 
28720 Šandera Antonín  1938 23.5.1984 
28721 Banzetová Jana  1934 18.5.1984 
28722 Borecká Jiřina  1929 18.5.1984 
28723 Cílek Jan  1930 18.5.1984 
28724 Dvořák, Ing. Jan  1924 18.5.1984 
28725 Farkač Josef  1934 18.5.1984 

28726 Frydrychová, 
PhDr. Miloslava  1926 18.5.1984 

28727 Hála, prof. PhDr. 
CSc. Milan  1934 18.5.1984 

28728 Haladová Věra  1929 18.5.1984 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28729 Havelec Vladimír  1926 18.5.1984 
28730 Havlík Jaroslav  1927 18.5.1984 
28731 Holuža Jaroslav  1925 18.5.1984 

28732   
Janáčkova akademie múzických 
umění, Brno  18.5.1984 

28733 Juříček Jindřich  1934 18.5.1984 
28734 Kačúr Michal  1932 18.5.1984 
28735 Kollerová Ludmila  1929 18.5.1984 
28736 Korecký Arnošt  1929 18.5.1984 
28737 Krutiš Drahoň  1927 18.5.1984 
28738 Kubičík Vladislav  1932 18.5.1984 
28739 Lehká Marie  1930 18.5.1984 
28740 Luxová Eliška  1929 18.5.1984 
28741 Martinovský Václav  1924 18.5.1984 
28742 Matoušek Slavomír  1931 18.5.1984 
28743 Mečl, Ing. Zdeněk  1936 18.5.1984 

28744 Mučka, prof. Ing. 
CSc. Aleš  1934 18.5.1984 

28745 Načeradský Jiří  1931 18.5.1984 
28746 Novotný František  1929 18.5.1984 
28747 Odvárková Marie  1940 18.5.1984 

28748   
Pedagogická fakulta Univerzity 
Karlovy v Praze  18.5.1984 

28749   
Pedagogický kolektiv Gymnázia Jiřího 
Wolkra v Prostějově  18.5.1984 

28750   
Pedagogický kolektiv Zvláštního 
odborného učiliště, Libeň, okres Děčín  18.5.1984 

28751 Pekárková Jaroslava  1941 18.5.1984 
28752 Píč Miroslav  1924 18.5.1984 
28753 Rut Jaromír  1934 18.5.1984 
28754   Střední lesnická škola v Písku  18.5.1984 
28755 Sasáková Alena  1931 18.5.1984 
28756 Smolka, Ing. Josef  1927 18.5.1984 

28757 Sova, prof. MVDr. 
DrSc. Zdeněk  1924 18.5.1984 

28758 Svobodová Helena  1934 18.5.1984 
28759 Šafránková Emilie  1923 18.5.1984 
28760 Šplíchal Jiří  1932 18.5.1984 
28761 Štembera Václav  1931 18.5.1984 
28762 Tůma Ludvík  1930 18.5.1984 
28763 Vaněčková Helena  1934 18.5.1984 
28764 Víšek Zdeněk  1925 18.5.1984 

28765 Blašková, doc. 
MUDr. CSc. Oľga  1927 18.5.1984 

28766 Bojtár, PaedDr. 
Ing. CSc. Štefan  1928 18.5.1984 

28767 Csanakyová Irena  1930 18.5.1984 
28768 Fekiač, Ing. Jozef  1926 18.5.1984 

28769 Gábriš, doc. Ing. 
CSc. Ľudovít  1930 18.5.1984 

28770 Galovičová Božena  1932 18.5.1984 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28771 Chudovský, RSDr. Milan  1936 18.5.1984 

28772 Jaczová Eva  1920 18.5.1984 
28773 Jamriška Dušan  1925 18.5.1984 
28774 Klučiarová Ľudmila  1927 18.5.1984 
28775 Kovalčík, PhDr. Štefan  1931 18.5.1984 
28776 Králová Melánia  1928 18.5.1984 
28777 Lauroško, Ing. Pavol  1928 18.5.1984 
28778 Lehmannová Oľga  1932 18.5.1984 
28779 Molnár Zoltán  1929 18.5.1984 
28780 Nandrážiová Jiřina  1936 18.5.1984 
28781 Paulendová Jolana  1930 18.5.1984 

28782 Podkonický, doc. 
Ing. CSc. Milan  1935 18.5.1984 

28783 Puzder, prof. Ing. 
CSc. Ján  1925 18.5.1984 

28784 Štofko Pavol  1927 18.5.1984 
28785 Šupala Jaroslav  1925 18.5.1984 
28786 Šutovský Karol  1936 18.5.1984 
28787 Zupková, Ing. Anna  1928 18.5.1984 

28788   
Pedagogický kolektiv Gymnázia v 
Košicích, Šrobárova 46  24.5.1984 

28789   
Pedagogický kolektiv Základní školy, 
Obránců míru 1, Myjava  24.5.1984 

28790 Bauerová, doc. 
Ing. CSc. Jaroslava   1930 8.6.1984 

28791 Feňovčíková Irena  1928 8.6.1984 
28792 Hýbnerová, JUDr. Stanislava  1939 8.6.1984 
28793 Chaberová Marie  1931 8.6.1984 
28794 Kováčiková Anna  1932 8.6.1984 
28795 Ladová Jiřina  1928 8.6.1984 
28796 Müllerová Marie  1933 8.6.1984 
28797 Pelikánová Věra  1924 8.6.1984 
28798 Štěrbová Marie  1926 8.6.1984 
28799 Švirecová Jozefína  1929 8.6.1984 
28800 Mikláš, npor. Tomáš  1914 19.2.1958 
28801 Kotalík Stanislav   1924 27.6.1984 
28802 Marek, Ing. Karel  1934 27.6.1984 
28803 Kábrt, JUDr. Antonín  1924 27.6.1984 
28804 Lipský Oldřich  1924 27.6.1984 
28805 Fiala Břetislav  1924 27.6.1984 

28806 Korbel, doc. Dr. 
CSc. František  1924 27.6.1984 

28807 Chocholouš, Ing. Miloslav  1924 27.6.1984 
28808 Kušbaum Vladimír  1924 27.6.1984 
28809 Bartoš, Ing. František  1924 27.6.1984 
28810 Pavlík, Ing. Štefan  1924 27.6.1984 
28811 Osvald František  1924 27.6.1984 
28812 Matula, plk. Stanislav  1924 27.6.1984 
28813 Schmisingová Blanka  1924 27.6.1984 
28814 Majerský Jindrich  1924 27.6.1984 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28815 Oleš Jozef  1924 27.6.1984 
28816   Obec Poniky  27.6.1984 
28817   Kolektiv Pedagogické fakulty, Nitra  27.6.1984 

28818   
Kolektiv Zemědělské technické školy, 
Rimavská Sobota  27.6.1984 

28819 Baina, Ing. Jozef  1924 27.6.1984 
28820 Bátora Viliam  1924 27.6.1984 
28821 Breier, RSDr. Matej  1924 27.6.1984 
28822 Dzurenda Vincent  1924 27.6.1984 
28823 Hirjak, Ing. Michal  1924 27.6.1984 
28824 Hlavička, Ing. Albín  1924 27.6.1984 
28825 Lietava Ján  1924 27.6.1984 
28826 Matejček, JUDr. Andrej  1924 27.6.1984 
28827 Novák František  1924 27.6.1984 
28828 Púchy Ján  1924 27.6.1984 
28829 Sochor Stanislav  1924 27.6.1984 
28830 Svačko Ján  1924 27.6.1984 

28831 Šomodi, MUDr. 
CSc. Ján  1924 27.6.1984 

28832 Šulik, JUDr. Ján  1924 27.6.1984 
28833 Šulc, Ing. Vladimír  1924 27.6.1984 
28834 Ujváry, JUDr. Alexander  1924 27.6.1984 
28835 Klučka Miroslav  1924 27.6.1984 
28836 Krejcárek Zdeněk  1924 27.6.1984 
28837 Pech Josef  1934 27.6.1984 
28838 Pernický Josef  1919 27.6.1984 
28839 Vyleťal, dipl. tech. Miroslav  1924 27.6.1984 

28840   

Řešitelská skupina technologie 
Antioxidantu CD z Výzkumného 
ústavu chemické technologie v 
Bratislavě vedená Ing. Pavlem 
Doležalem  

 9.1.1986 

28841 Najman, dipl. tech. Josef  1924 9.1.1986 

28842 Valouch, Ing. Oldřich  1924 9.1.1986 
28843 Kauška Oldřich  1924 27.6.1984 
28844 Vepřek, JUDr. Miroslav  1924 27.6.1984 

28845 Vašků, prof. 
MUDr. DrSc. Jaromír  1924 27.6.1984 

28846 Holman František  1924 27.6.1984 
28847 Zářská Jiřina  1929 27.6.1984 
28848 Žatka, RSDr. Jaroslav  1924 27.6.1984 
28849 Kolárová Jaromíra  1919 27.6.1984 

28850 Svoboda, akad. 
soch. Rudolf  1924 27.6.1984 

28851 Čermák, Ing. arch. Jan  1924 27.6.1984 

28852 Škopek, Ing. Vlastimil  1924 27.6.1984 
28853 Havlát, Ing. Jiří  1934 27.6.1984 
28854 Antoš, JUDr. František  1924 27.6.1984 
28855 Šeps, Ing. Jan  1924 27.6.1984 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28856 Čampula Záboj  1924 27.6.1984 
28857 Med Karel  1924 27.6.1984 
28858 Mikolášek, MUDr. Jiří  1924 27.6.1984 
28859 Frič Radomír  1924 27.6.1984 
28860 Hlavůněk Josef  1924 27.6.1984 
28861 Kuchařík Josef  1924 27.6.1984 
28862 Marvan František  1924 27.6.1984 
28863 Ficker, MUDr. Lubomír  1924 27.6.1984 
28864 Popadinec Ivan  1924 27.6.1984 
28865 Adlová Věra  1919 27.6.1984 
28866 Jirka, Ing. CSc. Karel  1924 27.6.1984 
28867 Kohout, CSc. Jan  1934 27.6.1984 
28868 Kučera Jiří  1924 27.6.1984 
28869 Liška Otto  1934 27.6.1984 
28870 Matějková Marie  1924 27.6.1984 
28871 Michalík Štefan  1924 27.6.1984 
28872 Tulach Oldřich  1924 27.6.1984 
28873 Bednařík, JUDr. Miroslav  1924 27.6.1984 
28874 Čadek Josef  1924 27.6.1984 
28875 Chum Stanislav  1923 27.6.1984 
28876 Brabec Eugen  1924 27.6.1984 
28877 Dlouhá Zdeňka  1934 27.6.1984 
28878 Felt Karel  1934 27.6.1984 
28879 Mikuš František  1924 27.6.1984 
28880 Steinbauer Ludvík  1924 27.6.1984 
28881 Fábera František  1924 27.6.1984 
28882 Mach Jiří  1924 27.6.1984 
28883 Pelíšek Josef  1909 27.6.1984 
28884 Bařtipán Přemysl  1924 27.6.1984 
28885 Brůža Vladimír  1924 27.6.1984 
28886 Košulič Václav  1914 27.6.1984 
28887 Kuchyňka Ladislav  1924 27.6.1984 
28888 Maruška Miloš  1924 27.6.1984 
28889 Mazánek Josef  1914 27.6.1984 
28890 Potka Ladislav  1924 27.6.1984 
28891 Pfléger Václav  1924 27.6.1984 
28892 Židlický František  1924 27.6.1984 
28893 Daněk Drahomír  1924 27.6.1984 
28894 Holenda, Ing. František  1924 27.6.1984 
28895 Tichý Jaroslav  1924 27.6.1984 
28896 Reiss František  1924 27.6.1984 
28897 Pícha Václav  1928 27.6.1984 
28898 Murín Štefan  1934 3.7.1984 

28899   
Národní podnik Pražské silniční a 
vodohospodářské stavby, Praha   1.8.1984 

28900 Hajna, JUDr. pplk. Stanislav  1934 3.8.1984 
28901 Polák Václav  1929 12.7.1984 
28902 Kolář, akad. mal. Radomír  1924 15.8.1984 

28903   
Město Blovice - 700. výročí založení 
města, okres Plzeň-jih 1284 22.8.1984 

28904 Křížovský Josef  1924 27.9.1984 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28905 Potočný, Ing. Anton  1935 27.9.1984 

28906   

Vojenská nemocnice Slovenského 
národního povstání - Ružomberok, 
Východní vojenský okruh  5.9.1984 

28907   

102. silniční stavební prapor 2. silniční 
stavební brigády hlavní stavební a 
ubytovací správy Ministerstva národní 
obrany 

 5.9.1984 

28908 Dejdar, mjr. Ladislav  1929 5.9.1984 

28909 Bočkay, plk. 
MUDr. Bohumil  1933 5.9.1984 

28910 Stejskal, plk. Ivan  1926 5.9.1984 

28911 Blahut, genmjr. 
Ing. Evžen  1924 5.9.1984 

28912 Petro, plk. prof. 
Ing. CSc. Vojtech  1924 5.9.1984 

28913 Gumulka, genmjr. 
Ing. Jozef  1924 5.9.1984 

28914 Mrázek, plk. Vladislav  1924 5.9.1984 
28915 Dudás, PhDr. Koloman  1934 24.9.1984 
28916 Weiss Rudolf  1924 24.9.1984 
28917 Pethöová, RSDr. Anna  1934 24.9.1984 
28918 Benda Václav  1924 24.9.1984 
28919 Klimpl, PhDr. Ing. Vlastimil  1934 24.9.1984 
28920 Kuřík Josef  1924 24.9.1984 
28921 Liška, RSDr. Stanislav  1924 24.9.1984 
28922 Cipra Jindrich  1934 24.9.1984 
28923 Hlavatý Zdeněk  1924 24.9.1984 
28924 Holl Karel  1924 24.9.1984 
28925 Jelen, RSDr. František  1934 24.9.1984 
28926 Nekvinda, MUDr. Vítězslav  1924 24.9.1984 
28927 Pechová Věra  1929 24.9.1984 
28928 Vachalovský Vladimír  1924 24.9.1984 
28929 Hrbek Josef  1924 24.9.1984 
28930 Kozel František  1924 24.9.1984 
28931 Novák Bohumil  1924 24.9.1984 
28932 Blaheta Miroslav  1924 24.9.1984 
28933 Caldr František  1924 24.9.1984 
28934 Jarný Bořivoj  1924 24.9.1984 
28935 Jan Hadaš  1924 24.9.1984 

28936 Smrčka, prof. 
PhDr. CSc. Walter  1924 24.9.1984 

28937 Vašina, MUDr. Vladimír  1924 24.9.1984 
28938 Dědová Eva  1929 24.9.1984 
28939 Klejna Zdeněk  1934 24.9.1984 
28940 Knitl Josef  1924 24.9.1984 
28941 Pelc Adolf  1914 24.9.1984 
28942 Císař Jaroslav  1914 24.9.1984 
28943 Dítě Josef  1894 24.9.1984 
28944 Lev Josef  1914 24.9.1984 
28945 Maryško František  1914 24.9.1984 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28946 Pskavec František  1924 24.9.1984 
28947 Smetana Karel  1914 24.9.1984 
28948 Zikmund Josef  1924 24.9.1984 
28949 Grulich, JUDr. Jiří  1924 24.9.1984 
28950 Vančata, Ing. Josef  1924 24.9.1984 
28951 Berka, Ing. Jaroslav  1924 24.9.1984 
28952 Boulová Milada  1930 24.9.1984 
28953 Bratrů Lubomír  1932 24.9.1984 
28954 Haubelt Zdeněk  1930 24.9.1984 
28955 Hošek, Ing. Josef  1926 24.9.1984 
28956 Chocholová Vlasta  1930 24.9.1984 
28957 Jirsa Václav  1942 24.9.1984 
28958 Jalůvka Prokop  1936 24.9.1984 
28959 Kadlec, Ing. Josef  1926 24.9.1984 
28960 Komenda Ludvík  1927 24.9.1984 
28961 Krejčí, Ing. Vladimír  1925 24.9.1984 
28962 Kučera, Dr. Ing. František  1921 24.9.1984 
28963 Levínský Miroslav  1924 24.9.1984 
28964 Mandát, Ing. Miloslav  1928 24.9.1984 
28965 Mráz Jaroslav  1923 24.9.1984 
28966 Opat, Ing. Adolf  1929 24.9.1984 
28967 Papica Vojtěch  1924 24.9.1984 

28968 Schneeveis, 
MVDr. Petr  1926 24.9.1984 

28969 Urban Jaroslav  1929 24.9.1984 
28970 Vychodil Jan  1934 24.9.1984 
28971 Bíba Josef  1927 24.9.1984 
28972 Záruba Vlastimil  1921 24.9.1984 
28973 Jeníček, Ing. Vladimír  1926 24.9.1984 
28974 Pecina Bohumír  1925 24.9.1984 
28975 Schwarz František  1925 24.9.1984 
28976 Škarecká Marie  1929 24.9.1984 

28977   

Kolektiv pracujících Jednotného 
zemědělského družstva ,,Chovatel", 
Stříbrná Skalice  24.9.1984 

28978   

Kolektiv pracujících Jednotného 
zemědělského družstva ,,Veveří", 
Říčany  24.9.1984 

28979 Barka Milan  1927 24.9.1984 
28980 Blažek, ing. Leo  1929 24.9.1984 

28981 Cséfalvay, Dr. Ing. Gabriel  1923 24.9.1984 

28982 Jenčová Alžbeta  1923 24.9.1984 
28983 Kendy, Ing. František  1927 24.9.1984 
28984 Kovács František  1930 24.9.1984 
28985 Krajč Ján  1928 24.9.1984 
28986 Ostrolucký Ján  1929 24.9.1984 
28987 Rákoczi Ľudovít  1929 24.9.1984 
28988 Šimko Mikuláš  1923 21.9.1984 
28989 Polák Rudolf  1924 27.9.1984 
28990 Šepeľa Jozef  1923 25.2.1970 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

28991 Hyneček Václav  1926 27.9.1984 

28992 Golubkov Vasilij 
Alexandrovič   5.9.1984 

28993 Žochov Anatolij 
Michajlovič   5.9.1984 

28994 Zubčenko Alexandr 
Stěpanovič   5.9.1984 

28995 Rumjancev German 
Borisovič   5.9.1984 

28996 Stěkolnikov Vasilij 
Vasiljevič   5.9.1984 

28997 Steňjajev Anatolij 
Alexandrovič   5.9.1984 

28998 Ševčenko Viktor 
Stěpanovič   5.9.1984 

28999 Jarolím, Ing. Václav  1924 1.10.1984 
29000 Vincúr, plk. Ing. Vendelín  1934 28.9.1984 
29001 Baše Josef  1927 30.10.1984 
29002 Urbanský, Ing. Dionýz  1934 25.10.1984 
29003 Kočí, Ing. Jiří  1931 30.10.1984 
29004 Listík Jiří  1936 30.10.1984 
29005 Zvonař Miroslav  1930 30.10.1984 
29006 Číhal Václav  1924 28.11.1984 
29007 Dudys, Ing. Stanislav  1930 28.11.1984 
29008 Kluka Zdeněk  1924 28.11.1984 
29009 Mára, Ing. František  1924 27.6.1984 
29010 Polák Vendelín  1926 4.12.1984 
29011 Krajč Pavol  1913 29.3.1973 
29012 Procházka, Ing. Jiří  1929 4.12.1984 
29013 Carda František  1925 20.12.1984 
29014 Pospíšil Bohuslav  1925 20.12.1984 

29015 Feigerle, prof. Ing. 
CSc. Jaroslav  1925 20.12.1984 

29016 Honomichl, JUDr. Zbyšek  1925 20.12.1984 
29017 Manďák Otakar  1925 20.12.1984 
29018 Brziak Viliam  1925 20.12.1984 
29019 Kriak Bartolomej  1925 20.12.1984 
29020 Kuchár, Ing. Ján  1925 20.12.1984 
29021 Matušek, JUDr. Ladislav  1925 20.12.1984 
29022 Prágrová Marie  1930 20.12.1984 
29023 Balík Hubert  1925 20.12.1984 

29024 Běhounková, 
MUDr. CSc. Lidie  1930 20.12.1984 

29025 Novotný Antonín  1915 20.12.1984 
29026 Jílek Jan  1925 20.12.1984 
29027 Karásek František  1915 20.12.1984 
29028 Pavlas Josef  1925 20.12.1984 
29029 Horníček František  1925 20.12.1984 
29030 Filípek, RSDr. Martin  1925 20.12.1984 
29031 Kolesár Ondrej  1925 20.12.1984 
29032 Tokár Ján  1925 20.12.1984 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29033 Robenek, Ing. Jaromír  1928 18.12.1984 
29034 Kohout, dipl. tech. Jaromír  1925 20.12.1984 
29035 Kučera Ladislav  1925 20.12.1984 
29036 Lenfeld Bohuslav  1925 20.12.1984 
29037 Šafrata, JUDr. Bohumír  1925 20.12.1984 
29038 Štefan, Ing. CSc. Ladislav  1925 20.12.1984 
29039 Štupl Emil  1925 20.12.1984 
29040 Berec Ondrej  1925 20.12.1984 
29041 Krumlovský Bohumil  1925 20.12.1984 
29042 Matys Anton  1925 20.12.1984 

29043 Píchal, prof. Ing. 
DrSc. Miroslav  1925 20.12.1984 

29044 Krčil Karel  1925 20.12.1984 
29045 Lopata Ladislav  1925 20.12.1984 
29046 Pechar, Ing. Vladimír  1925 20.12.1984 
29047 Bušík Josef  1925 20.12.1984 
29048 Fabian, JUDr. Karol  1925 20.12.1984 
29049 Kellerman, Ing. Ervin  1925 20.12.1984 
29050 Kónyová Alžběta  1935 20.12.1984 
29051 Kostolník Eduard  1925 20.12.1984 
29052 Kostolányi Ernest  1925 20.12.1984 
29053 Ladižinský Štefan  1925 20.12.1984 
29054 Megela Michal  1935 20.12.1984 
29055 Mišák Miroslav  1925 20.12.1984 
29056 Nosko, Ing. CSc. Ján  1925 20.12.1984 

29057 Parrák, Dr. PhMr. 
CSc. Vojtech  1925 20.12.1984 

29058 Sipos Bedrich  1935 20.12.1984 
29059 Sivák Jozef  1925 20.12.1984 
29060 Hozdová Vlasta  1925 20.12.1984 
29061 Chrastina Zdeněk  1925 20.12.1984 
29062 Lukas, Ing. Jaromír  1925 20.12.1984 
29063 Majer, Ing. Ladislav  1925 20.12.1984 
29064 Vlasák  Přemysl  1925 3.10.1985 
29065 Simandl Otakar  1925 3.10.1985 
29066 Skála, RSDr. Josef  1925 3.10.1985 
29067 Vlk Alois  1925 20.12.1984 
29068 Polívka Karel  1925 20.12.1984 
29069 Marek, Ing. Lubomír  1930 17.9.1985 
29070 Novák Jiří  1925 17.9.1985 
29071 Poddaný František  1925 17.9.1985 
29072 Vlk, Ing. Jaroslav  1925 17.9.1985 

29073 Dědek, prof. Ing. 
CSc. Václav  1925 17.9.1985 

29074 Vojtek, prof. RNDr. 
DrSc. Jaromír  1925 17.9.1985 

29075 Meiner, MUDr. Karel  1925 20.12.1984 
29076 Běhálek Alois  1925 20.12.1984 
29077 Dvořák, Ing. Ivo  1925 20.12.1984 
29078 Vančura, Ing. Josef  1925 20.12.1984 
29079 Wielgus Jindřich  1910 20.12.1984 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29080 Krejča Jan  1925 20.12.1984 
29081 Volek Jaroslav  1925 20.12.1984 
29082 Grulich, JUDr. Jan  1925 20.12.1984 
29083 Kučerová Jarmila  1925 20.12.1984 
29084 Šaněk, Ing. Vlastimil  1925 20.12.1984 
29085 Kozelka, Ing. Karel  1925 20.12.1984 
29086 Zíka, Ing. Ladislav  1935 20.12.1984 
29087 Duda Milan  1935 20.12.1984 
29088 Ševčík Vratislav  1925 20.12.1984 
29089 Krček Zdeněk  1925 20.12.1984 
29090 Veselský Adolf  1925 20.12.1984 
29091 Vodička, JUDr. Vladimír  1925 20.12.1984 
29092 Růžička Josef  1925 20.12.1984 
29093 Ačiak Jozef  1895 20.12.1984 
29094 Terek, RSDr. Emil  1935 20.12.1984 
29095 Mikitka, Ing. Ján  1925 20.12.1984 
29096 Hanuliak, JUDr. Ladislav  1925 20.12.1984 
29097 Mlynek Jozef  1925 20.12.1984 
29098 Merunka Josef  1925 20.12.1984 
29099 Mohelský, RSDr. Oldřich  1925 20.12.1984 
29100 Vaněk Miroslav  1925 20.12.1984 
29101 Pokorný František  1935 20.12.1984 
29102 Procházka Ivan  1935 20.12.1984 
29103 Kryll Josef  1935 20.12.1984 
29104 Šíma Miroslav  1925 20.12.1984 
29105 Žoha Josef  1925 20.12.1984 
29106 Drvota Jiří  1925 20.12.1984 
29107 Junková Věra  1930 20.12.1984 
29108 Kozelková Olga  1930 20.12.1984 
29109 Rypka Josef  1925 20.12.1984 
29110 Kubernát Václav  1925 20.12.1984 
29111 Skotnica Jan  1925 20.12.1984 
29112 Šmídl Emanuel  1925 20.12.1984 
29113 Tůma Václav  1925 20.12.1984 
29114 Voves Václav  1925 20.12.1984 
29115 Binko Josef  1925 20.12.1984 
29116 Dohnal, RSDr. Antonín  1935 20.12.1984 
29117 Veverka, JUDr. Mojmír  1925 20.12.1984 
29118 Boháček Anton  1925 20.12.1984 
29119 Bruna Zdeněk  1925 20.12.1984 
29120 Doležal Jaromír  1925 20.12.1984 
29121 Lipták, RSDr. Antonín  1935 20.12.1984 
29122 Pálka, Ing. Ján  1925 20.12.1984 
29123 Trejbal, Ing. Josef  1935 20.12.1984 
29124 Smolíková Marie  1929 21.3.1985 
29125 Šuba Stanislav  1925 21.3.1985 

29126   
Kolektiv pracovníků Gymnázia v 
Kroměříži  21.3.1985 

29127   
Střední průmyslová škola strojnická ve 
Zvoleně  21.3.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29128   
Střední odborné učiliště strojírenské v 
Košicích   21.3.1985 

29129 Šterdas, Ing. Ján  1935 25.3.1985 
29130 Margočová Anna  1935 25.3.1985 
29131 Čubaň Šimon  1925 25.3.1985 
29132 Kočka Július  1935 25.3.1985 
29133 Mordavský Ján  1925 25.3.1985 
29134 Škultéty Milan  1935 25.3.1985 
29135 Mikuláš, JUDr. Pavol  1925 25.3.1985 

29136 Dvořák, PhDr. 
CSc. Zborov  1935 25.3.1985 

29137 Krilek, prof. Ing. 
DrSc. Jozef  1925 25.3.1985 

29138 Ondrůšek, plk. 
RSDr. Miloslav  1935 25.3.1985 

29139 Vomočil Ladislav  1925 25.3.1985 
29140 Hrušecký Otakar  1925 25.3.1985 
29141 Ulbrich, RSDr. František  1935 25.3.1985 
29142 Bečka Jaroslav  1924  
29143 Chvostek Lubomír  1925 25.3.1985 
29144 Kopřiva Milan  1925 25.3.1985 
29145 Mitych, RSDr. Antonín  1935 25.3.1985 
29146 Barták Jaroslav  1915 25.3.1985 
29147 Rojt, JUDr. Jan  1925 25.3.1985 
29148 Stříbrská Ivana  1935 25.3.1985 
29149 Trojan Evžen  1925 25.3.1985 
29150 Uhrová Věra  1930 25.3.1985 
29151 Severa Karel  1925 25.3.1985 
29152 Krejčí Antonín  1925 25.3.1985 
29153 Nosek Čestmír  1925 25.3.1985 
29154 Havlas Václav  1925 25.3.1985 
29155 Netolický Jiří  1925 25.3.1985 
29156 Pšenička Václav  1925 25.3.1985 
29157 Zrůst Jaroslav  1925 25.3.1985 
29158 Bokor Martin  1925 25.3.1985 
29159 Krauskopf Evžen  1935 25.3.1985 
29160 Vondrouš Věroslav  1925 25.3.1985 
29161 Domas Miroslav  1925 25.3.1985 
29162 Zápotocký Josef  1925 25.3.1985 
29163 Meloun, plk. Milan  1928 5.4.1985 
29164 Mišenka, pplk. Vladimír  1932 5.4.1985 
29165 Bárta, plk. Ing. Luboš  1928 5.4.1985 

29166 Adam, plk. doc. 
PhDr. CSc.  Karel  1929 5.4.1985 

29167 Prudký, plk. Jiří  1934 5.4.1985 

29168   

Vojenské stavby, oborový podnik, 
Závod Brno hlavní stavební a 
ubytovací správy Ministerstva národní 
obrany 

 5.4.1985 

29169 Liška, pplk. František  1930 5.4.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29170 Tuzar, genmjr. Ing. Jaroslav  1931 5.4.1985 

29171 Fulek, plk. Ing. Štefan  1929 5.4.1985 
29172 Zapletal, pplk. Vladislav  1927 5.4.1985 
29173 Pelech, plk. Ladislav  1927 5.4.1985 
29174 Macošek, plk. Karel  1927 5.4.1985 
29175 Huptych, pplk. Ing. Eduard  1929 5.4.1985 
29176 Válka, pplk. Bohumil  1929 5.4.1985 

29177 Kočí, plk. doc. Ing. 
CSc. Emil  1929 5.4.1985 

29178 Hamrník, plk. Jaroslav  1928 5.4.1985 

29179 Seneši, genpor. 
Ing. Karol  1928 5.4.1985 

29180 Šturma, plk. Ing. Karel  1924 5.4.1985 
29181 Suchý, plk. Ing. František  1930 5.4.1985 

29182 Šín, plk. JUDr. 
CSc. Zbyněk  1925 5.4.1985 

29183 Borkovec, RSDr. 
CSc. Miroslav  1925 18.4.1985 

29184 Gazdo, Ing. Juraj  1928 18.4.1985 
29185 Hála, Ing. arch. Zbyněk  1925 18.4.1985 
29186 Jirásek, Ing. Jaroslav  1925 18.4.1985 
29187 Lokvenc, Ing. Vladimír  1921 18.4.1985 
29188 Malý, JUDr. Michal  1925 18.4.1985 
29189   Montážní podnik spojů Praha   18.4.1985 
29190 Drtina, Ing. František  1930 18.4.1985 
29191 Kubík Karel  1925 18.4.1985 
29192 Miloš, Ing. Ladislav  1930 18.4.1985 
29193 Maurer, Ing. Adolf  1927 18.4.1985 
29194 Trávníček, Ing. Ladislav  1925 18.4.1985 
29195 Adamová Milada  1935 18.4.1985 
29196 Böhm, Ing. CSc. Zdeněk  1930 18.4.1985 
29197 Pelikán František  1925 18.4.1985 
29198 Uhlíř, Ing. Miloslav  1925 18.4.1985 
29199 Vršecký Josef  1931 18.4.1985 

29200   
Kolektiv podniku Výstavba elektráren 
ŠKODA, koncernový podnik, Praha  18.4.1985 

29201 Rubín, RSDr. Zdeněk  1930 18.4.1985 
29202 Čihák Miroslav  1930 18.4.1985 
29203 Horák Josef  1925 18.4.1985 
29204 Konšel, Ing. Zdeněk  1930 18.4.1985 
29205 Stárek Vladimír  1923 18.4.1985 
29206 Voráček Ladislav  1926 18.4.1985 

29207   

Kolektiv pracujících koncernového 
podniku Elektropřístroj Modřany, 
Západoslovenská energetika, koncern 
Praha 

 18.4.1985 

29208 Pokorný, Ing. František  1930 18.4.1985 
29209 Blažek, Ing. CSc. Petr  1925 18.4.1985 
29210 Černý, Ing. Jaroslav  1923 18.4.1985 
29211 Barutiak Ondrej  1927 18.4.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29212 Hruban, Ing. Jaroslav  1925 18.4.1985 
29213 Dubský, Ing. CSc. Stanislav  1929 18.4.1985 
29214 Vitouš Jiří  1930 18.4.1985 
29215 Dušánek, JUDr. František  1924 18.4.1985 

29216 Hrzalová, PhDr. 
CSc. Hana  1929 18.4.1985 

29217 Mikyska Karel  1926 18.4.1985 
29218 Gürtler, Ing. Jaroslav  1935 18.4.1985 
29219 Pavlíček, Ing. Miloslav  1925 18.4.1985 

29220 Hlava, akad. soch. Pavel  1924 18.4.1985 

29221 Mareš, dipl. tech. Jiří  1930 18.4.1985 
29222 Vacek, Dr. Miloš  1921 18.4.1985 

29223   

Kolektov pracujících Výzkumného 
ústavu rostlinné výroby, Praha 6 - 
Ruzyně  18.4.1985 

29224   

Kolektiv pracujících Státní veterinární 
správy Ministerstva zemědělství a 
výživy ČSR  18.4.1985 

29225   

Kolektiv pracujících Projektového a 
inženýrského podniku 
POTRAVINOPROJEKT Praha  18.4.1985 

29226 Hormandl Ladislav  1925 18.4.1985 
29227 Křepel, Ing. Václav  1930 18.4.1985 
29228 Veselý Bohumil  1926 18.4.1985 

29229   

Kolektivu pracujících 
STAVOKONSTRUKCE, národní 
podnik, Praha  18.4.1985 

29230 Schindler, prof. 
Ing. DrSc. Antonín  1920 18.4.1985 

29231 Jeřábek, MUDr. 
CSc. Jiří  1919 18.4.1985 

29232   

Kolektiv pracujících ooborového 
podniku Ústav sér a očkovacích látek, 
Praha   18.4.1985 

29233 Krbek, JUDr. Miloš  1927 18.4.1985 
29234 Cuc, Ing. CSc. Miloš  1924 18.4.1985 
29235 Blažka, Ing. Alois  1925 18.4.1985 
29236 Běťák Jan  1925 18.4.1985 
29237 Vavrla Josef  1913 18.4.1985 
29238 Zlámal František  1926 18.4.1985 
29239   Pražská stavební obnova  18.4.1985 
29240 Bánský Jaroslav  1938 18.4.1985 
29241 Bílek Jaroslav  1929 18.4.1985 
29242 Blažek Josef  1925 18.4.1985 
29243 Dub Jaroslav  1935 18.4.1985 
29244 Dundrová Bohumila  1930 18.4.1985 
29245 Hájek Oldřich  1931 18.4.1985 
29246 Hampl Miroslav  1929 18.4.1985 
29247 Charvát Otto  1930 18.4.1985 
29248 Jirků Vlastimil  1931 18.4.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29249 Juliš Karel  1929 18.4.1985 
29250 Kliment Václav  1925 18.4.1985 
29251 Kubásek Josef  1926 18.4.1985 
29252 Kvoch Stanislav  1930 18.4.1985 
29253 Macal Václav  1927 18.4.1985 
29254 Mareš Miroslav  1930 18.4.1985 
29255 Mužíková Růžena  1926 18.4.1985 
29256 Pavúk Ján  1920 18.4.1985 
29257 Pistulka Josef  1939 18.4.1985 
29258 Pudil Ladislav  1932 18.4.1985 
29259 Taubeneková Milada  1910 18.4.1985 
29260 Volráb Jaroslav  1921 18.4.1985 
29261 Zářecký Ladislav  1926 18.4.1985 
29262 Zvelebil Antonín  1929 18.4.1985 
29263 Žilák Emanuel  1926 18.4.1985 

29264 Páleníček, Ing. 
arch. Miroslav  1921 18.4.1985 

29265 Nepomucký Josef  1925 18.4.1985 
29266 Staněk Václav  1938 18.4.1985 
29267 Eliáš Stanislav  1928 18.4.1985 
29268 Musil Miloslav  1925 18.4.1985 

29269   

Kolektiv pracovníků Odštěpného 
závodu SOJA Kolín, Čokoládovny, 
oborový podnik, Praha  18.4.1985 

29270   

Školní lesní podnik v Kostelci nad 
Černými lesy, Vysoké školy 
zemědělské v Praze  18.4.1985 

29271 Havel, MUDr. Stanislav  1914 18.4.1985 
29272 Šanta Miroslav  1923 18.4.1985 
29273 Beránková Květa  1935 18.4.1985 
29274 Grič Jiří  1935 18.4.1985 
29275 Krepčík Jan  1925 18.4.1985 
29276 Kudrnová Helena  1927 18.4.1985 
29277 Linhart, Ing. Stanislav  1920 18.4.1985 
29278 Marek Bohuslav  1927 18.4.1985 
29279 Omamik, RSDr. Štefan  1930 18.4.1985 
29280 Patera Jaroslav  1931 18.4.1985 
29281 Plecháč Antonín  1927 18.4.1985 
29282 Prchal Miroslav  1925 18.4.1985 
29283 Řeháková, MUDr. Naděžda  1921 18.4.1985 
29284 Škrlant Josef  1929 18.4.1985 
29285 Teplý Jaroslav  1926 18.4.1985 
29286 Urban Josef  1930 18.4.1985 
29287 Zima Josef  1925 18.4.1985 

29288   

Kolektiv pracujících Výzkumného 
ústavu pro biofaktory a veterinární 
léčiva, Pohoří - Chotouň  18.4.1985 

29289 Housa Jan  1937 18.4.1985 
29290 Gottlieb Jan  1925 18.4.1985 
29291 Michálková Alžběta  1928 18.4.1985 
29292 Timko Josef  1944 18.4.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29293 Turková Anna  1930 18.4.1985 
29294 Krejčík Václav  1926 18.4.1985 

29295   

Provozně ekonomická fakulta v 
Českých Budějovicích, (Vysoká škola 
zemědělská v Praze)  18.4.1985 

29296 Slivka, JUDr. Ivan  1925 18.4.1985 
29297 Štráberger Jiří  1925 18.4.1985 
29298   Město České Velenice  18.4.1985 
29299   Město Veselí nad Lužnicí   18.4.1985 
29300   Město Zliv  18.4.1985 

29301   
Střední průmyslová škola stavební 
Volyně  18.4.1985 

29302 Hrubešová Zdena  1932 18.4.1985 
29303 Jetleb Josef  1927 18.4.1985 
29304 Suchý Václav  1925 18.4.1985 
29305 Krátký Karel  1925 18.4.1985 
29306 Mašek Jindřich  1930 18.4.1985 
29307 Schwarz Miroslav  1925 18.4.1985 
29308 Bašus, Ing. Zdeněk  1928 18.4.1985 

29309   

Závod národního podniku 
Rukavičkářské závody Radnice, 
Dobříš  18.4.1985 

29310   

Kolektiv pracujících Západočeského 
průmyslu masného, koncernový 
podnik, Plzeň  18.4.1985 

29311 Soták Michal  1925 18.4.1985 
29312 Veselý Vladimír  1931 18.4.1985 
29313 Amchova Růžena  1937 18.4.1985 
29314 Kortus František  1939 18.4.1985 
29315 Jevický Jaroslav  1924 18.4.1985 

29316 Tvrdík, akad. 
soch. Václav  1925 18.4.1985 

29317   Okresní stavební podnik Plzeň - sever  18.4.1985 
29318   Město Dobřany  18.4.1985 
29319 Huspek Jaroslav  1929 18.4.1985 
29320 Kopáček Jaroslav  1939 18.4.1985 
29321 Kubík Josef  1927 18.4.1985 
29322 Paitl, plk. František  1928 18.4.1985 
29323 Poživilová Věra  1931 18.4.1985 
29324 Slerinský Vladimír  1927 18.4.1985 
29325 Vogeltanz Vladimír  1925 18.4.1985 

29326   

Kolektiv brigády socialistické práce 
Komorářů I., úsek závodu Důl Julius 
III. v Kopistech, koncernový podnik 
Doly Vítězného února - Záluží 

 18.4.1985 

29327   
Kolektiv pracujících koncernového 
podniku Doly J. Fučíka, Bílina  18.4.1985 

29328   

Kolektiv pracujících koncernového 
podniku Doly Vladimíra Iljiče Lenina, 
Komořany  18.4.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29329   

Kolektiv pracujících Rypadla K29 
závodu Důl Jan Čverma, koncernový 
podnik Doly Vladimíra Iljiče Lenina, 
Komořany 

 18.4.1985 

29330 Lišková Renata  1948 18.4.1985 
29331 Balounová Božena  1933 18.4.1985 
29332 Kubičková Věra  1930 18.4.1985 
29333 Fogl František  1931 18.4.1985 
29334 Horna Bohuslav  1909 18.4.1985 
29335 Hojer, Ing. Petr  1940 18.4.1985 
29336 Vaněčková Marie  1949 18.4.1985 
29337 Vinš, dipl. tech. Jan  1922 18.4.1985 
29338 Durčanský Ondřej  1937 18.4.1985 
29339 Mello Milan  1935 18.4.1985 
29340 Paták František  1925 18.4.1985 
29341 Špidlen Bohuslav  1922 18.4.1985 
29342 Tvaroh Jaroslav  1938 18.4.1985 
29343 Vondráček, Ing. Bohumír  1924 18.4.1985 
29344 Hlodálek, JUDr. Vladimír  1925 18.4.1985 
29345 Horák Ladislav  1925 18.4.1985 
29346 Houska Čeněk  1925 18.4.1985 
29347 Pánka Miroslav  1925 18.4.1985 
29348 Vopalecký Jindřich  1925 18.4.1985 

29349   
Kolektiv pracujících Okresního 
stavebního podniku Děčín  18.4.1985 

29350 Doležal Josef  1930 18.4.1985 
29351 Horák Jaroslav  1928 18.4.1985 
29352 Krákora Zdeněk  1930 18.4.1985 
29353 Marousek Vladimír  1927 18.4.1985 
29354 Novotný František  1910 18.4.1985 
29355 Zgroch, RSDr. Josef  1934 18.4.1985 
29356 Mayerová Věra  1929 18.4.1985 
29357 Mervart Jiří  1928 18.4.1985 
29358 Prouza František  1926 18.4.1985 
29359 Provazníková Anna  1922 18.4.1985 
29360 Švadlena Oldřich  1925 18.4.1985 
29361 Horký Antonín  1925 18.4.1985 
29362 Krejčí Josef  1925 18.4.1985 
29363 Peliňka Josef  1932 18.4.1985 
29364 Půrová Květoslava  1932 18.4.1985 
29365 Venzara Josef  1925 18.4.1985 
29366 Němec Josef  1943 18.4.1985 
29367 Nosek Milan  1924 18.4.1985 
29368   Město Nové Město nad Metují  18.4.1985 
29369   Město Jablonné nad Orlicí  18.4.1985 
29370   Východočeské divadlo Pardubice  18.4.1985 

29371 Brouček, Ing. CSc. Stanislav  1930 18.4.1985 

29372 Filka Martin  1925 18.4.1985 
29373 Hladík Ladislav  1927 18.4.1985 
29374 Hornychová Marie  1928 18.4.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29375 Hrubešová, Ing. Jaroslava  1930 18.4.1985 
29376 Hrušková Květuše  1921 18.4.1985 
29377 Hubálek Josef  1925 18.4.1985 
29378 Jeník, RSDr. Jaroslav  1939 18.4.1985 
29379 Klouček Jiří  1929 18.4.1985 
29380 Kubový, RSDr. Ladislav  1936 18.4.1985 
29381 Pfeiferová Marie  1943 18.4.1985 
29382 Pišová Zdenka  1930 18.4.1985 
29383 Višňák, RSDr. Josef  1934 18.4.1985 

29384 Bieber, Dr. Ing. 
CSc. Boleslav  1924 18.4.1985 

29385 Nepejchal, dipl. 
tech. Josef  1929 18.4.1985 

29386 Moravec Jan  1925 18.4.1985 
29387 Bič, PhDr. Jaroslav  1926 18.4.1985 
29388 Vejpustek František  1925 18.4.1985 

29389   

Kolektiv redakce podnikového 
časopisu Tep, oborového podniku Svit 
Gottwaldov  18.4.1985 

29390 Danková Zdeňka  1931 18.4.1985 
29391 Martenková Anežka  1935 18.4.1985 
29392 Pisk Josef  1929 18.4.1985 

29393   

Kolektiv pracujících Společného 
zemědělského podniku Agrostav, Žďár 
nad Sázavou  18.4.1985 

29394   

Kolektiv pracujících Moravských 
vinařských závodů, koncernový podnik 
Mikulov, závod Velké Pavlovice  18.4.1985 

29395 Svoboda, dipl. 
tech. Ladislav  1924 18.4.1985 

29396 Benda Bohuslav  1922 18.4.1985 
29397 Schön Jaromír  1924 18.4.1985 

29398   
Krajská projektová a inženýrská 
organizace Stavoprojekt Brno  18.4.1985 

29399   Krajská politická škola Brno  18.4.1985 
29400 Borek Zdeněk  1925 18.4.1985 
29401 Buchta Miroslav  1925 18.4.1985 
29402 Friml František  1918 18.4.1985 
29403 Hanisch Miroslav  1927 18.4.1985 
29404 Chatrný Josef  1928 18.4.1985 
29405 Jonášová Marie  1928 18.4.1985 
29406 Jurča Stanislav  1927 18.4.1985 
29407 Kosina, Ing. Antonín  1925 17.9.1985 
29408 Ondroušek Miroslav  1927 18.4.1985 
29409 Pekárková Marie  1928 18.4.1985 
29410 Šustal Jindřich  1926 18.4.1985 
29411 Větr, Ing. Robert  1925 18.4.1985 
29412 Koryťáková Anna  1923 18.4.1985 
29413 Binar Josef  1940 18.4.1985 
29414 Klečatský, Ing. Vojtěch  1935 18.4.1985 
29415 Kováčiková Anna  1935 18.4.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29416 Kula Jan  1934 18.4.1985 
29417 Mamula, Ing. Jaromír  1930 18.4.1985 
29418 Steiner, Ing. CSc. Juraj  1934 18.4.1985 
29419 Škrabiš, Ing. CSc. Adolf  1932 18.4.1985 
29420 Tomisová Božena  1930 18.4.1985 
29421 Valovics Aladár  1942 18.4.1985 

29422   

Rubáňový kolektiv brigády 
socialistické práce koncernového 
podniku Důl Československá armáda, 
Karviná 

 18.4.1985 

29423 Bachleda, Ing. Štefan  1925 18.4.1985 
29424 Havrlant Bedřich  1932 18.4.1985 
29425 Helis, Ing. Otakar  1925 18.4.1985 
29426 Stankeová Marie  1937 18.4.1985 
29427 Krčmář, Ing. Alois  1925 18.4.1985 
29428 Onderka Josef  1925 18.4.1985 
29429 Urban Jaroslav  1940 18.4.1985 

29430   
Kolektiv pracujících Severomoravská 
celulózka, národní podnik, Paskov  18.4.1985 

29431   Národní podnik Karnola, Krnov  18.4.1985 
29432   Kolektiv pracujících, Gumárny, Zubří  18.4.1985 
29433 Bernatský, Ing. Čestmír  1935 18.4.1985 
29434 Hrubý, dipl. tech. Zdeněk  1928 18.4.1985 

29435   

Kolektiv pracujících koncernového 
podniku Severomoravské pivovary, 
Přerov  18.4.1985 

29436 Macháček Jaromír  1926 18.4.1985 
29437 Fikáček Jaroslav  1934 18.4.1985 
29438 Hrubý Stanislav  1930 18.4.1985 
29439 Pavlas Miroslav  1927 18.4.1985 
29440 Přidal Jaroslav  1927 18.4.1985 
29441 Smejkal Jan  1929 18.4.1985 
29442 Vojvodík Josef  1928 18.4.1985 
29443 Škultéty Šimon  1923 18.4.1985 
29444 Štefinko Felix  1925 18.4.1985 
29445 Orgon Jozef  1928 18.4.1985 

29446   
Kablo Bratislava, koncernový podnik, 
Závod 03 Malacky  18.4.1985 

29447 Baláž, MVDr. Andrej  1922 18.4.1985 
29448 Benko Jozef  1925 18.4.1985 
29449 Bobrík, Ing. Karol  1930 18.4.1985 

29450 Dvorský, MUDr. 
CSc. Andrej  1924 18.4.1985 

29451 Dvořák, doc. 
PhDr. CSc. Květoslav  1925 18.4.1985 

29452 Hronská, JUDr. Blažena  1929 18.4.1985 
29453 Huba, Ing. František  1928 18.4.1985 
29454 Hupka Gustáv  1925 18.4.1985 
29455 Illéš Jozef  1925 18.4.1985 
29456 Kertész Tibor  1925 18.4.1985 
29457 Kmetík Ján  1922 18.4.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29458 Krajňáková, doc. 
RNDr. Dorota  1924 18.4.1985 

29459 Križan, dipl. Tech. Ján  1925 18.4.1985 
29460 Kučera Alfonz  1921 18.4.1985 
29461 Lapšo Emil  1925 18.4.1985 
29462 Lenghart Július  1923 18.4.1985 

29463 Melichar, PhDr. 
CSc. Jozef  1925 18.4.1985 

29464 Michalík Milan  1925 18.4.1985 
29465 Pinkalský Miroslav  1920 18.4.1985 
29466 Požgay Emil  1924 18.4.1985 
29467 Svoreňová Veronika  1931 18.4.1985 
29468 Šilhár František  1927 18.4.1985 
29469 Štefko, JUDr. Ján  1925 18.4.1985 
29470 Vlasko Ján  1923 18.4.1985 
29471 Vlk, Ing. Eduard  1925 18.4.1985 
29472 Zemko Michal  1923 18.4.1985 
29473 Cintavý Stanislav  1930 18.4.1985 
29474 Kure, Ing. Jozef  1930 18.4.1985 
29475 Neumannová Filoména  1930 18.4.1985 
29476 Brozman Branko  1922 18.4.1985 

29477 Čihovský, prof. 
MUDr. CSc. Anton  1942 18.4.1985 

29478 Fendtová Jolana  1915 18.4.1985 
29479 Hamisková Elena  1935 18.4.1985 
29480 Hájek Imrich  1924 18.4.1985 
29481 Kačena Albín  1924 18.4.1985 
29482 Leitner Ján  1921 18.4.1985 

29483 Remiš, prof. 
MUDr. DrSc. Tibor  1930 18.4.1985 

29484 Revický Vincent  1921 18.4.1985 
29485 Rybár, RSDr. Štefan  1939 18.4.1985 
29486 Trizuljak Eduard  1926 18.4.1985 
29487 Fraňová Viera  1925 18.4.1985 
29488 Richtárech Leoš  1925 18.4.1985 
29489 Matejík Ľudovít  1926 18.4.1985 
29490 Radič Rudolf  1930 18.4.1985 
29491 Sádovský Severín  1925 18.4.1985 

29492   

Jednotné roľnické družstvo 
Československo-kubánského 
priateľstva Bojničky, okres Trnava  18.4.1985 

29493   Město Piešťany  18.4.1985 
29494 Bašnák Vlastimír  1925 18.4.1985 
29495 Bucko Ján  1927 18.4.1985 
29496 Dobiáš Karol  1926 18.4.1985 
29497 Dubovský Jozef  1925 18.4.1985 
29498 Dúbravský, Ing. Ján  1926 18.4.1985 

29499 Fecenko, prof. Ing. 
DrSc. Ján  1935 18.4.1985 

29500 Galgóci Dominik  1928 18.4.1985 
29501 Hajnovič Rudolf  1917 18.4.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29502 Halmo Jozef  1922 18.4.1985 
29503 Hoďa Rudolf  1926 18.4.1985 
29504 Hollý Jozef  1918 18.4.1985 
29505 Hörman Rudolf  1923 18.4.1985 
29506 Hric Anton  1924 18.4.1985 
29507 Chrvala Jozef  1937 18.4.1985 
29508 Kujal Viktor  1916 18.4.1985 
29509 Matejka Ján  1925 18.4.1985 
29510 Pagáč Dušan  1925 18.4.1985 
29511 Petro Ľudovít  1925 18.4.1985 
29512 Repa Ondrej  1926 18.4.1985 
29513 Andrássy Alexander  1941 18.4.1985 
29514 Belica Vincent  1938 18.4.1985 
29515 Bollo Alexander  1927 18.4.1985 
29516 Minárik Ján  1931 18.4.1985 
29517 Pauke Július  1939 18.4.1985 
29518 Paus Ľudovít  1931 18.4.1985 
29519 Šaling Ondrej  1940 18.4.1985 
29520 Varga Koloman  1935 18.4.1985 
29521 Smatana Miroslav  1934 18.4.1985 
29522 Mikula Ján  1932 18.4.1985 
29523 Drábek, Ing. Alojz  1929 18.4.1985 

29524   
Kolektiv pracujících národního 
podniku KOVO - BELUŠA v Beluši  18.4.1985 

29525   

Kolektiv střelmistrů národního podniku 
Váhostav Žilina, středisko elektrárna 
Mochovce  18.4.1985 

29526 Barniak Ján  1925 18.4.1985 
29527 Blaho František  1929 18.4.1985 
29528 Danielis Milan  1921 18.4.1985 
29529 Duraj Juraj  1925 18.4.1985 
29530 Erhardtová Želmíra  1924 18.4.1985 
29531 Grolmus Imrich  1924 18.4.1985 
29532 Holánik Rudolf  1924 18.4.1985 
29533 Hrnčiar Miloš  1925 18.4.1985 
29534 Laurinec Rudolf  1925 18.4.1985 
29535 Lichý Ján  1920 18.4.1985 
29536 Lukáčová Helena  1931 18.4.1985 
29537 Medvec Emil  1923 18.4.1985 
29538 Mieris Jozef  1926 18.4.1985 
29539 Miklo Milan  1921 18.4.1985 
29540 Oltus Emil  1925 18.4.1985 
29541 Pekár Lukáč  1926 18.4.1985 
29542 Rusko Marek  1924 18.4.1985 
29543 Slavkovský Michal  1925 18.4.1985 
29544 Střelka Jaromír  1925 18.4.1985 
29545 Škropek Ján  1925 18.4.1985 
29546 Turčan Tibor  1925 18.4.1985 
29547 Vranský Pavel  1930 18.4.1985 
29548 Žucha Ján  1921 18.4.1985 
29549 Adamovičová Irena  1935 18.4.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29550 Brveníková Anna  1928 18.4.1985 
29551 Buday Ján  1938 18.4.1985 
29552 Černo, Ing. Anton  1929 18.4.1985 
29553 Ďuriš Štefan  1931 18.4.1985 
29554 Kiš, RSDr. Ján  1932 18.4.1985 
29555 Král Alojz  1930 18.4.1985 
29556 Kriška Ervín  1929 18.4.1985 
29557 Petrovič Pavel  1927 18.4.1985 
29558 Ružinský Ján  1929 18.4.1985 
29559 Selecký, RSDr. Ján  1939 18.4.1985 
29560 Trtílek Karol  1929 18.4.1985 

29561 Vachula, Ing. CSc. Pavel  1926 18.4.1985 

29562   

Kolektiv Brigády socialistické práce 
Juraje Levčáka, národní podnik 
Slovenské magnezitové závody, 
Košice, závod Jelšava, Baňa Dúbrava 

 18.4.1985 

29563   

Kolektiv pracujících závodu oceliarne 
národního podniku Východoslovenské 
železiarne Košice  18.4.1985 

29564   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Železorudné bane Špišská 
Nová ves, závod Nižná Slaná  18.4.1985 

29565 Černická Elena  1937 18.4.1985 
29566 Majer Jozef  1925 18.4.1985 
29567 Číž Gabriel  1926 18.4.1985 

29568 Elečko, prof. 
MUDr. CSc. Ján  1925 18.4.1985 

29569 Filip Michal  1925 18.4.1985 

29570 Gdovinová, doc. 
MVDr. CSc. Alžbeta  1925 18.4.1985 

29571 Greš Ladislav  1921 18.4.1985 
29572 Hozza Ondrej  1921 18.4.1985 
29573 Kochjar František  1925 18.4.1985 
29574 Kuzma Juraj  1924 18.4.1985 
29575 Lancík, JUDr. Jozef  1927 18.4.1985 
29576 Oleňák Ondrej  1934 18.4.1985 
29577 Pesteň Ján  1928 18.4.1985 
29578 Potičný Jozef  1921 18.4.1985 
29579 Procio Michal  1925 18.4.1985 
29580 Punčák Ladislav  1923 18.4.1985 
29581 Strišovský Štefan  1928 18.4.1985 
29582 Štefančík Štefan  1925 18.4.1985 
29583 Šoltés, Ing. Michal  1943 18.4.1985 
29584 Tkáč Ondrej  1925 18.4.1985 
29585 Adlerová Alžbeta  1913 18.4.1985 
29586 Dzugas Marián  1926 18.4.1985 
29587 Jakubčák Pavol  1932 18.4.1985 
29588 Malaťák Andrej  1926 18.4.1985 
29589 Mertinko Ondrej  1922 18.4.1985 
29590 Pančurová Júlia  1941 18.4.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29591 Pendrák, RSDr. Jozef  1932 18.4.1985 
29592 Purdeš Michal  1922 18.4.1985 
29593 Šgorica Jozef  1948 18.4.1985 
29594 Žiga, Ing. Andrej  1940 18.4.1985 
29595 Bicka Ernest  1926 18.4.1985 
29596 Cesnek Jozef  1931 18.4.1985 
29597 Gruchalák Ondrej  1925 18.4.1985 
29598 Jaššo Peter  1925 18.4.1985 
29599 Kajs Pavol  1928 18.4.1985 
29600 Kolárska Mária  1924 18.4.1985 
29601 Kostičová Mária  1926 18.4.1985 
29602 Kunštek Ladislav  1951 18.4.1985 
29603 Malíková Irena  1921 18.4.1985 
29604 Tiso, pplk. Jozef  1928 18.4.1985 
29605 Uhliar Ján  1923 18.4.1985 
29606 Ürögi Ladislav  1926 18.4.1985 
29607 Bergmann Hugo  1920 18.4.1985 
29608 Bílek, Ing. Zdeněk  1937 18.4.1985 
29609 Ďurej Ondrej  1928 18.4.1985 
29610 Havlásek, JUDr. Milan  1929 18.4.1985 
29611 Chrbolková Jitka  1936 18.4.1985 
29612 Kafka, RSDr. Josef  1920 18.4.1985 
29613 Kliment Jan  1921 18.4.1985 
29614 Krch, RSDr. Jaroslav  1937 18.4.1985 

29615 Kymlička, Ing. 
CSc. Milan  1937 18.4.1985 

29616 Loser, Ing. Jiří  1917 18.4.1985 

29617 Pecharová, doc. 
RSDr. CSc. Jaroslava  1928 18.4.1985 

29618 Šperling, JUDr. Milan  1930 18.4.1985 
29619 Temrová, MUDr. Anna  1920 18.4.1985 
29620 Zikmundová, Ing. Hana  1928 18.4.1985 
29621 Eschková Marie  1911 18.4.1985 
29622 Luh Alfred  1905 18.4.1985 
29623 Nitsch Josef  1910 18.4.1985 
29624 Steffan Ludwik  1920 18.4.1985 
29625 Cieslar Jan  1930 18.4.1985 
29626 Popiolek Rudolf  1930 18.4.1985 
29627 Folk, Ing. Jan  1920 18.4.1985 

29628 Stračár, JUDr. 
CSc. Ján  1930 18.4.1985 

29629 Šoupal, Ing. Alois  1926 18.4.1985 
29630 Fídler Jan  1927 18.4.1985 
29631 Pecl Libor  1932 18.4.1985 
29632 Pisk, JUDr. Zdeněk  1927 18.4.1985 

29633 Slámová, JUDr. 
CSc. Marta  1929 18.4.1985 

29634   
Kolektiv pracujících Drôtovňa 
Hlohovec, národní podnik, Hlohovec  18.4.1985 

29635 Malát, Ing. Josef  1925 18.4.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29636 Džurbala, Ing. 
CSc. Andrej  1928 18.4.1985 

29637 Kunst Václav  1916 18.4.1985 
29638 Martinovič Ludovít  1924 18.4.1985 
29639 Sacher Bohuslav  1897 18.4.1985 
29640 Sedláček Jiří  1929 18.4.1985 
29641 Slabý, RSDr. Bohumil  1926 18.4.1985 
29642   Ústav lidového umění ve Strážnici  18.4.1985 

29643   
Spotřební družstvo Jednota, České 
Budějovice  18.4.1985 

29644 Doválel Karel  1927 18.4.1985 
29645 Valek Bohumil  1932 18.4.1985 
29646 Čičilla, RSDr. Štefan  1929 18.4.1985 
29647 Havlín Bohuslav  1928 18.4.1985 

29648 Korody, RSDr. 
CSc. Anton  1940 18.4.1985 

29649 Kuštek Ľudovít  1924 18.4.1985 
29650 Mihál František  1929 18.4.1985 
29651 Nagy, Ing. Kazimír  1942 18.4.1985 
29652 Tosecký Ján  1930 18.4.1985 

29653 Vartíková, PhDr. 
CSc. Marta  1928 18.4.1985 

29654 Mareš Otokar  1926 18.4.1985 
29655 Adler, ThDr. Zdeněk  1920 18.4.1985 

29656 
Filip, ThDr. 
(metropolita 
Dorotej 

Dimitrij 
Grigorievič  1913 18.4.1985 

29657 Hendrich Josef  1922 18.4.1985 
29658 Jonáš, ThDr. Karel  1908 18.4.1985 
29659 Mára Jan  1912 18.4.1985 
29660 Miřejovský, ThDr. Lubomír  1925 18.4.1985 
29661 Pokorný, ThDr. Ladislav  1915 18.4.1985 
29662 Salajka, ThDr. Milan  1928 18.4.1985 
29663 Vymětal, ThDr. František  1920 18.4.1985 
29664 Belák Zoltán  1913 18.4.1985 

29665 Gábriš, prof. ThDr. Karol  1919 18.4.1985 

29666 Konvit Ján  1922 18.4.1985 

29667 Nandrásky, prof. 
ThDr. Karol  1927 18.4.1985 

29668 Onderko, ThDr. Štefan  1916 18.4.1985 
29669 Pasztor, ThDr. Ján  1912 18.4.1985 
29670 Zabák Ján  1933 18.4.1985 
29671 Doubísková Alena  1936 18.4.1985 

29672   
Kolektiv pracujících - Jihočeské státní 
lesy České Budějovice, závod Třeboň  18.4.1985 

29673 Bačina František  1923 18.4.1985 
29674 Bilanič Michal  1914 18.4.1985 
29675 Čorňák, Ing. Andrej  1925 18.4.1985 
29676 Dlouhý Jaroslav  1911 18.4.1985 
29677 Dovala Pavel  1910 18.4.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29678 Hájek František  1914 18.4.1985 
29679 Hajný Josef  1908 18.4.1985 
29680 Knapek Antonín  1915 18.4.1985 
29681 Komárek František  1913 18.4.1985 
29682 Koštýř Alois  1911 18.4.1985 
29683 Lojda František  1919 18.4.1985 
29684 Lutica, Ing. Josef  1922 18.4.1985 
29685 Lysák, PaedDr. Jiří  1926 18.4.1985 
29686 Martínek František  1909 18.4.1985 
29687 Máška Stanislav  1914 18.4.1985 
29688 Matkovčík Jozef  1919 18.4.1985 
29689 Olbrich Emil  1907 18.4.1985 
29690 Olejníček Ladislav  1921 18.4.1985 
29691 Otáhal Jaroslav  1908 18.4.1985 
29692 Rančák Josef  1917 18.4.1985 
29693 Smrček Evžen  1915 18.4.1985 
29694 Šáral Vilém  1909 18.4.1985 
29695 Šimek Václav  1918 18.4.1985 
29696 Škoda, Ing. Julius  1921 18.4.1985 
29697 Šmidke Dragutin  1923 18.4.1985 
29698 Tőbisz Ján  1917 18.4.1985 
29699 Vojtěch Václav  1919 18.4.1985 

29700 Bembilo, pplk. v. v. Ivan  1922 17.4.1985 

29701 Bukový, pplk. v. v. Antonín  1916 17.4.1985 
29702 Cifra, pplk. v. v. Michal  1915 17.4.1985 
29703 Čapliar, pplk. v. v. Karel  1917 17.4.1985 
29704 Černák, pplk. v. v. Michal  1922 17.4.1985 
29705 Dulov, plk. v. v. Vasil  1919 17.4.1985 
29706 Gajdoš, pplk. v. v. Antonín  1900 17.4.1985 
29707 Gonák, pplk. v. v. Jiří  1919 17.4.1985 
29708 Hapák, kpt. v. v. Fedor  1920 17.4.1985 
29709 Chlanta, plk. v. v. Jiří  1919 17.4.1985 

29710 Ivančulinec, plk. v. 
v. Ivan  1919 17.4.1985 

29711 Jašek, plk. v. v. Jaroslav  1922 17.4.1985 
29712 Jurčuk, pplk. v. v. Vasil  1918 17.4.1985 

29713 Kabaljuk, pplk. v. 
v. Michal  1919 17.4.1985 

29714 Katerinjuk, pplk. v. 
v. Michal  1915 17.4.1985 

29715 Kobulej, pplk. v. v. Vasil  1919 17.4.1985 
29716 Kryšeník, plk. v. v. Ivan  1922 17.4.1985 

29717 Kučeravý, plk. v. v. 
Ing. Vasil  1918 17.4.1985 

29718 Lukačko, plk. v. v. 
Ing. Jiří  1920 17.4.1985 

29719 Mikita, pplk. v. v. 
Ing. Ivan  1920 17.4.1985 

29720 Petrúň, plk. v. v. 
Ing. Ladislav  1919 17.4.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29721 Popjuk, pplk. v. v. Dimitrij  1921 17.4.1985 
29722 Popovič, kpt. v. v. František  1910 17.4.1985 

29723 Porochnavec, 
pplk. v. v. Michal  1920 17.4.1985 

29724 Ravek, pplk. v. v. Vilém  1921 17.4.1985 
29725 Revilák, pplk. v. v. Mikuláš  1918 17.4.1985 

29726 Singer, pplk. v. v. 
MUDr. CSc. Gustav  1914 17.4.1985 

29727 Singerová, pplk. v. 
v. Markéta  1916 17.4.1985 

29728 Suchánek, plk. v. 
v. Vladimír  1921 17.4.1985 

29729 Šteflík, nprap. v. v. Viktor  1921 17.4.1985 
29730 Tydír, mjr. v. v. Michal  1923 17.4.1985 

29731 Velichová, mjr. v. 
v. Hana  1921 17.4.1985 

29732 Zizič, pplk. v. v. Ivan  1919 17.4.1985 

29733 Huzinec, pplk. v. v. Jan  1921 17.4.1985 

29734 Bezouška, pplk. 
JUDr. Miloslav  1929 17.4.1985 

29735 Brožek, pplk. Otakar  1930 17.4.1985 
29736 Fiala, mjr. Václav  1934 17.4.1985 
29737 Holek, mjr. Augustin  1933 17.4.1985 
29738 Hrabák, plk. Josef  1930 17.4.1985 
29739 Kadlec, plk. František  1924 17.4.1985 
29740 Knápek, plk. Rudolf  1931 17.4.1985 
29741 Komár, plk. PhDr. Karol  1937 17.4.1985 
29742 Klučinec, plk. Ing. Ján  1934 17.4.1985 
29743 Marton, plk. Tibor  1932 17.4.1985 

29744 Nedbal, pplk. 
JUDr. Otto  1935 17.4.1985 

29745 Nezval, plk. RSDr. Stanislav  1941 17.4.1985 

29746 Pohanka Stanislav  1934 17.4.1985 

29747 Pačikovský, pplk. 
JUDr. Ján  1938 17.4.1985 

29748 Polakovič, pplk. 
JUDr. Otto  1937 17.4.1985 

29749 Rydval, plk. Jaroslav  1926 17.4.1985 
29750 Vavřík, plk. JUDr. Josef  1930 17.4.1985 
29751 Vrtal, mjr. Ján  1935 17.4.1985 
29752 Zlatník, pplk. Miroslav  1936 17.4.1985 
29753 Beneš, plk. Karel  1930 17.4.1985 

29754 Dvořák, plk. RSDr. Jaroslav  1929 17.4.1985 

29755 Votápek, pplk. Bohumil  1930 17.4.1985 
29756 Ferenceiová Anna  1924 17.4.1985 
29757 Greššová Božena  1924 17.4.1985 
29758 Horská Katarína  1923 17.4.1985 
29759 Kutý, Ing. Vladislav  1929 29.4.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29760 Demjan Zoltán  1955 18.4.1985 
29761 Nesvadba Miloš  1925 29.4.1985 
29762 Lukač Vincent  1954 14.6.1985 
29763 Richter Pavel  1954 14.6.1985 
29764 Rusnák Dárius  1959 14.6.1985 
29765 Šubrt, Ing. Miroslav  1926 14.6.1985 
29766 Říha Miroslav  1935 19.6.1985 
29767 Diviš, RSDr. CSc. Jiří  1935 19.6.1985 
29768 Chejnovská Jitka  1925 19.6.1985 
29769 Skála, Ing. Josef  1925 19.6.1985 

29770 Bystroň, RSDr. 
Ing. Milan  1935 19.6.1985 

29771 Harabiš Rudolf  1925 19.6.1985 
29772 Švéda Alois  1935 19.6.1985 
29773 Záviský Bohuslav  1915 19.6.1985 

29774 Bareš, doc. PhDr. 
CSc. Ivan  1925 19.6.1985 

29775 Dlouhý Miloslav  1925 19.6.1985 
29776 Bílek František  1915 19.6.1985 
29777 Jelínek František  1925 19.6.1985 
29778 Kalina Václav  1925 19.6.1985 
29779 Kováč Jan  1925 19.6.1985 
29780 Horák Bedřich  1925 19.6.1985 
29781 Červený Josef  1925 19.6.1985 
29782 Havel Václav  1935 19.6.1985 
29783 Koníček Vladimír  1925 19.6.1985 
29784 Toníček Václav  1925 19.6.1985 
29785 Vaněček Zdeněk  1925 19.6.1985 
29786 Chmelařík Josef  1925 19.6.1985 
29787 Karášek, JUDr. Václav  1925 19.6.1985 
29788 Konvalina, Ing. František  1925 19.6.1985 
29789 Toman, RSDr. Jan  1925 19.6.1985 
29790 Mašek Stanislav  1935 19.6.1985 
29791 Drbohlav, MUDr. Vlastimil  1925 19.6.1985 
29792 Škara, Ing. Petr  1925 19.6.1985 
29793 Lattenberg, Ing. Jiří  1925 19.6.1985 
29794 Fides, RSDr. Cyril  1935 19.6.1985 
29795 Kaiser, MUDr. Tomáš  1925 19.6.1985 
29796 Plch Jaromír  1925 19.6.1985 
29797 Bella Martin  1925 19.6.1985 
29798 Bernát, Ing. Ondrej  1925 19.6.1985 
29799 Šustek Dominik  1925 19.6.1985 
29800 Kandra Michal  1935 19.6.1985 
29801 Čapek, Ing. CSc. Jaroslav  1925 24.6.1985 
29802 Mrázek, JUDr. Antonín  1925 24.6.1985 
29803 Čadan, Ing. CSc. Karel  1925 24.6.1985 
29804 Hes, Ing. Jaroslav  1925 24.6.1985 
29805 Velička Miroslav  1925 24.6.1985 

29806   

Kolektiv pracujících oborového 
podniku Českomoravská-Kolben-
Daněk Praha, závod Trakce  24.6.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29807 Preus Alexandr  1925 24.6.1985 
29808 Sojka, Ing. Harry  1925 24.6.1985 
29809 Štěpaník, Ing. Václav  1925 24.6.1985 
29810 Jahoda, Ing. Václav  1936 1.4.1986 
29811 Danko František  1935 24.6.1985 
29812 Němcová Alexandra  1925 24.6.1985 
29813 Vonkomer Ondrej  1925 24.6.1985 
29814 Baruš Vlastimil  1935 24.6.1985 

29815 Chralovský, Ing. 
dr. DrSc. Václav  1925 24.6.1985 

29816 Šafrata, RSDr. 
CSc. Stanislav  1925 24.6.1985 

29817 Škoda, prof. Ing. 
DrSc. Jan  1925 24.6.1985 

29818 Fárka, Ing. Vladimír  1925 24.6.1985 
29819 Kamiš, JUDr. Karel  1925 24.6.1985 
29820 Ryčl Otakar  1925 24.6.1985 
29821 Skopový Jaroslav  1925 24.6.1985 
29822 Vítek Bohuslav  1925 24.6.1985 
29823 Jasenský Vladislav  1925 24.6.1985 
29824 Schovanec Josef  1925 24.6.1985 
29825 Šoul Jaroslav  1925 24.6.1985 
29826 Zukal Jiří  1925 24.6.1985 
29827 Čepela, Ing. Miloslav  1925 24.6.1985 
29828 Maršovský Václav  1925 24.6.1985 
29829 Vrána Jaromír  1925 24.6.1985 

29830   
Kolektiv pracujících Calofrig, národní 
podnik Borovany, závod Šamotka, Zliv  24.6.1985 

29831 Aldorf Svatoslav  1925 24.6.1985 
29832 Crhonek, RSDr. Vítězslav  1925 24.6.1985 
29833 Hála Miloslav  1925 24.6.1985 
29834 Janík Antonín  1925 24.6.1985 

29835 Mecíř, prof. MUDr. 
DrSc. Jan  1925 24.6.1985 

29836 Sychrová-
Zábranská Jarmila  1910 24.6.1985 

29837 Šeda, CSc. Jaroslav  1925 24.6.1985 

29838 Belán, prof. MUDr. 
DrSc. Alfréd  1925 24.6.1985 

29839 Kubálek Miloslav  1925 24.6.1985 
29840 Uhlíř, JUDr. Vladimír  1925 24.6.1985 
29841 Bahník, Ing. Ladislav  1925 24.6.1985 
29842 Kašpar, dr. Karel  1925 24.6.1985 
29843 Karpiánus Václav  1925 24.6.1985 

29844 Štěpánek, Ing. 
arch. Oldřich  1925 24.6.1985 

29845 Suda Bohuslav  1925 24.6.1985 
29846 Boublík Karel  1925 24.6.1985 
29847 Janout Václav  1925 24.6.1985 
29848 Vrbenský Oldřich  1925 24.6.1985 
29849 Hudeček Alois  1925 24.6.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29850 Juřík Vladimír  1925 24.6.1985 

29851   

Kolektiv pracovníků I. gynekologicko-
porodnické kliniky Fakultní nemocnice 
v Bratislavě  24.6.1985 

29852 Ďuris, Ing. Ján  1925 24.6.1985 
29853 Haraj, Ing. Cyril  1925 24.6.1985 
29854 Krivuš, PhDr. Štefan  1925 24.6.1985 
29855 Marko, Ing. CSc. Alfonz  1925 24.6.1985 
29856 Miček, Ing. Bertold  1925 24.6.1985 
29857 Mišečka, Ing. Ján  1925 24.6.1985 
29858 Scholtz, MUDr. Emil  1925 24.6.1985 

29859 Šmatlák, PhDr. 
DrSc. Stanislav  1925 24.6.1985 

29860 Tadiaľ, Ing. Ján  1925 24.6.1985 
29861 Lněnička Jaroslav  1926 25.6.1985 
29862 Vrňák Václav  1926 25.6.1985 
29863 Drobná Růžena  1926 24.7.1985 
29864 Hofman Jiří  1935 5.9.1985 
29865 Trefil, plk. JUDr. Karel  1935 27.8.1985 
29866 Volf Alois  1915 28.8.1985 
29867 Jambor, Ing. Jiří  1930 28.8.1985 
29868 Čermáková Olga  1930 28.8.1985 

29869 Holec, PhDr. CSc. František  1925 17.10.1985 

29870 Bílek František  1934 11.9.1985 
29871 Klíma, MUDr. Jan  1930 11.9.1985 
29872 Košák Stanislav  1929 11.9.1985 

29873 Kovařík, plk. PhDr. Jaroslav  1928 11.9.1985 

29874 Líbenek, PhDr. Jan  1926 11.9.1985 
29875 Lorenc Jiří  1928 11.9.1985 
29876 Pekárek, Ing. René  1940 11.9.1985 
29877 Rožek Vlastimil  1927 11.9.1985 
29878 Sanitrák Rudolf  1927 11.9.1985 
29879 Sluka Josef  1920 11.9.1985 

29880 Špinar, doc. PhDr. 
Ing. CSc. Jiří  1933 11.9.1985 

29881 Tempír, PaedDr. Miloslav  1930 11.9.1985 
29882 Trpík Dalibor  1925 11.9.1985 
29883 Trpišovský Antonín  1925 11.9.1985 
29884 Zőrkler, JUDr. Eugen  1937 11.9.1985 
29885 Golian, PaedDr. Bohumil  1931 11.9.1985 
29886 Kányai, Ing. Ladislav  1927 11.9.1985 
29887 Kováč, plk. PhDr. Koloman  1930 11.9.1985 
29888 Málinka Ján  1933 11.9.1985 

29889 Jiřík, plk. PhDr. 
CSc. Miloslav  1932 11.9.1985 

29890 Kačmár, pplk. Dionýz  1935 11.9.1985 

29891 Marek, plk. 
PaedDr. Mojmír  1931 11.9.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29892 Marek, genmjr. 
PhDr. Oskar  1930 11.9.1985 

29893 Pašek, plk. PhDr. Zdeněk  1924 11.9.1985 
29894 Trůbl, pplk. MUDr. Miloš  1925 11.9.1985 
29895 Bláhová Emílie  1925 11.9.1985 
29896 Brabcová Věra  1925 11.9.1985 
29897 Hájek Josef  1942 11.9.1985 
29898 Horáček Vladimír  1931 11.9.1985 
29899 Chuchler Hugo  1922 11.9.1985 
29900 Kuličová Ela  1925 11.9.1985 

29901 Marek, prof. PhDr. 
CSc. Jaroslav  1929 11.9.1985 

29902 Rob František  1914 11.9.1985 
29903 Rubešová Jiřina  1937 11.9.1985 
29904 Sokolová Anděla  1924 11.9.1985 
29905 Tauchman Miroslav  1929 11.9.1985 
29906 Zavázal Miroslav  1923 11.9.1985 
29907 Brožková Olga  1932 11.9.1985 
29908 Čermák, Ing. Karel  1927 11.9.1985 
29909 Friedrichová Miloslava  1920 11.9.1985 
29910 Jarolím Miroslav  1928 11.9.1985 
29911 Kakos, Ing. Josef  1936 11.9.1985 
29912 Krajtrová Eva  1931 11.9.1985 
29913 Přibyl, MUDr. Rudolf  1920 11.9.1985 
29914 Srpová Danuše  1926 11.9.1985 
29915 Karvánek Karel  1930 11.9.1985 
29916 Linhartová Marie  1930 11.9.1985 
29917 Lutovský Zdeněk  1930 11.9.1985 
29918 Petrášek, RSDr. Jaroslav  1940 11.9.1985 
29919 Suda, Ing. Vladislav  1930 11.9.1985 
29920 Beran Václav  1920 11.9.1985 
29921 Chaloupecký Karel  1928 11.9.1985 
29922 Pileček Milan  1928 11.9.1985 
29923 Šneberger Stanislav  1926 11.9.1985 
29924 Vaněk Otakar  1922 11.9.1985 
29925 Bareš Jiří  1921 11.9.1985 
29926 Cink Vlastimil  1920 11.9.1985 
29927 Černý Václav  1920 11.9.1985 
29928 Dvořák Bohumil  1924 11.9.1985 
29929 Halamka Eduard  1934 11.9.1985 
29930 Halíková Miluše  1936 11.9.1985 
29931 Jaroš Václav  1924 11.9.1985 
29932 Maťátková Emilie  1913 11.9.1985 
29933 Řádová Bohumila  1933 11.9.1985 
29934 Uhlíř František  1939 11.9.1985 
29935 Demel Jaroslav  1916 11.9.1985 
29936 Fiala Oldřich  1927 11.9.1985 
29937 Jašek Božetěch  1923 11.9.1985 
29938 Košťálová Miloslava  1925 11.9.1985 
29939 Miletín Miroslav  1933 11.9.1985 
29940 Popelka, Ing. František  1930 11.9.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29941 Rejthárek Josef  1928 11.9.1985 
29942 Stejskal Mojmír  1925 11.9.1985 
29943 Šplíchal Jaroslav  1929 11.9.1985 
29944 Birnbaum Robert  1929 11.9.1985 
29945 Blažek, Ing. Libor  1923 11.9.1985 

29946 Dvořák, doc. 
PhDr. Jaroslav  1931 11.9.1985 

29947 Kusák Bohumil  1936 11.9.1985 
29948 Mikl Adolf  1925 11.9.1985 
29949 Pol Petr  1940 11.9.1985 
29950 Skoupný, JUDr. Alois  1931 11.9.1985 
29951 Sládek, MUDr. Václav  1929 11.9.1985 
29952 Újezdský Zdeněk  1921 11.9.1985 
29953 Zeman Vladimír  1929 11.9.1985 
29954 Kováč, Ing. Dezider  1935 11.9.1985 
29955 Čank Josef  1933 11.9.1985 
29956 Kalmus Ludvík  1923 11.9.1985 
29957 Lukáš Jiří  1920 11.9.1985 
29958 Mikulenka Eduard  1929 11.9.1985 
29959 Novotný Vladimír  1931 11.9.1985 
29960 Vida, PhDr. Koloman  1926 11.9.1985 
29961 Baloghová Magda  1939 11.9.1985 
29962 Chrupka Ján  1937 11.9.1985 
29963 Bozděch Ladislav  1943 28.8.1985 

29964 Jánošdeák, MUDr. Ján  1930 11.9.1985 

29965 Katrňák Josef  1933 28.8.1985 
29966 Sklenička Josef  1948 28.8.1985 
29967 Kmeť Josef  1925 11.9.1985 
29968 Kmeť Ladislav  1929 11.9.1985 
29969 Látečka Karol  1932 11.9.1985 

29970 Minarovjech, doc. 
MUDr. CSc. Vlastibor  1926 11.9.1985 

29971 Neščáková Viera  1937 11.9.1985 
29972 Osvald Róland  1940 11.9.1985 
29973 Redhammer Egon  1932 11.9.1985 
29974 Sedlák Vladimír  1930 11.9.1985 
29975 Šebo Eduard  1928 11.9.1985 
29976 Vanková Zdena  1943 11.9.1985 
29977 Zambojová Amália  1925 11.9.1985 
29978 Čuntala Benedikt  1919 11.9.1985 
29979 Palla Ladislav  1924 11.9.1985 
29980 Pešl Vladimír  1932 11.9.1985 
29981 Rozim, PhDr. Róbert  1936 11.9.1985 
29982 Vadňal, Ing. Viliam  1930 11.9.1985 
29983 Finta Ladislav  1928 11.9.1985 
29984 Hovančík Štefan  1933 11.9.1985 
29985 Kohan Miroslav  1932 11.9.1985 
29986 Martonová Anna  1948 11.9.1985 
29987 Novák Andrej  1935 11.9.1985 
29988 Pínčáková Eva  1939 11.9.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

29989 Snak František  1931 11.9.1985 
29990 Švantner Marian  1941 11.9.1985 
29991 Záhmnenský Jozef  1936 11.9.1985 
29992 Zitrický Tibor  1945 11.9.1985 

29993   
Kolektiv pracujících Průmyslové 
stavby, národní podnik, Brno  11.9.1985 

29994   
Kolektiv pracovníků koncernového 
podniku Elekromont, Praha   11.9.1985 

29995   

Kolektiv pracovníků Montážní správy 
na jaderné elektrárně Dukovany, dod. 
závod koncernový podnik Sigma Lutín   11.9.1985 

29996 Bříško Jan  1939 11.9.1985 
29997 Kliha Josef  1926 11.9.1985 
29998 Kratochvíl Josef  1928 11.9.1985 
29999 Mužík, Ing. Štěpán  1940 11.9.1985 
30000 Novák, Ing. Václav  1939 11.9.1985 
30001 Poukar, Ing. František  1937 11.9.1985 
30002 Rohár, Ing. Štefan  1941 11.9.1985 
30003 Sochor, pplk. Milan  1934 11.9.1985 
30004 Staněk Vladimír  1944 11.9.1985 
30005 Szántór, Ing. Jiří  1941 11.9.1985 
30006 Vrba Miroslav  1934 11.9.1985 
30007 Závodský Alfons  1926 11.9.1985 
30008 Mazánek František  1928 12.9.1985 
30009 Ryp Eduard  1926 12.9.1985 
30010 Tumpach Jan  1930 12.9.1985 
30011 Ježek, JUDr. Josef  1925 17.9.1985 
30012 Krška Karel  1925 17.9.1985 
30013 Fotr Karel  1935 24.9.1985 
30014 Fryč Karel  1935 24.9.1985 
30015 Kincl, Ing. Vladimír  1925 24.9.1985 
30016 Lébl Miroslav  1925 24.9.1985 
30017 Nárožný, JUDr. Roman  1935 24.9.1985 
30018 Pruša, Ing. Josef  1925 24.9.1985 
30019 Budňák Josef  1925 24.9.1985 
30020 Řezáč Ladislav  1925 24.9.1985 
30021 Tesařík, Ing. Josef  1925 24.9.1985 
30022 Voneš Bohumil  1925 24.9.1985 
30023 Dočkal František  1925 24.9.1985 
30024 Koukal Duchoslav  1935 24.9.1985 
30025 Nikel Václav  1925 24.9.1985 
30026 Pecák František  1925 24.9.1985 
30027 Michálek Jan  - 24.9.1985 
30028 Patáková Milada  1935 24.9.1985 
30029 Holeček Václav  1925 24.9.1985 
30030 Janda Vojtěch  1925 24.9.1985 
30031 Kovaříčková Eliška  1930 24.9.1985 
30032 Novotný František  1925 24.9.1985 
30033 Průša Klement  1925 24.9.1985 
30034 Samek František  1925 24.9.1985 
30035 Tichoň Antonín  1925 24.9.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30036 Zach Vojtěch  1935 24.9.1985 
30037 Domácí František  1925 24.9.1985 
30038 Sedláček František  1915 24.9.1985 
30039 Němečková Jitka  1930 24.9.1985 
30040 Krivda Peter  1925 24.9.1985 
30041 Benda Emanuel  1925 24.9.1985 
30042 Rajmont Vratislav  1925 24.9.1985 
30043 Beránek Miroslav  1935 24.9.1985 
30044 Dostál Antonín  1935 24.9.1985 
30045 Kupcová Miloslava  1930 24.9.1985 
30046 Kusovský Karel  1910 24.9.1985 
30047 Veselý Vlastimil  1925 24.9.1985 
30048 Markvart Vladimír  1925 24.9.1985 
30049 Hanák František  1925 24.9.1985 
30050 Jablonický, RSDr. Bohumír  1935 24.9.1985 
30051 Potocký Štefan  1925 24.9.1985 
30052 Leľo Michal  1925 24.9.1985 
30053 Števček Július  1925 24.9.1985 
30054 Tatič, Ing. Vasil  1935 24.9.1985 
30055 Dobošová Magdaléna  1925 24.9.1985 
30056 Ducár, Ing. Vasil  1925 24.9.1985 
30057 Jajcaj Ján  1935 24.9.1985 
30058 Kučera Karel  1925 24.9.1985 
30059 Zemaník Imrich  1925 24.9.1985 
30060 Vlčko Jozef  1935 24.9.1985 
30061 Búci Ondrej  1925 24.9.1985 
30062 Zachar, Ing. Viliam  1925 24.9.1985 

30063 Bobrov, Ing. Anatolij 
Gregorevič  1938 17.9.1985 

30064 Kasatkin Alexandr 
Ivanovič  1935 17.9.1985 

30065 Dočekal, JUDr. Jan  1928 24.10.1985 
30066 Hnátek Josef  1934 24.10.1985 
30067 Machuta, Ing. Miloslav  1926 24.10.1985 
30068 Malík, Ing. Leopold  1942 24.10.1985 
30069 Medo, Ing. Rudolf  1930 24.10.1985 
30070 Novotný František  1922 24.10.1985 
30071 Osner, Ing. CSc. Zdeněk  1943 24.10.1985 
30072 Pazdera, Ing. Jiří  1935 24.10.1985 
30073 Polák, dipl. tech. Jiří  1932 24.10.1985 
30074 Pospíšil Josef  1941 24.10.1985 
30075 Slepička, Ing. Ladislav  1941 24.10.1985 
30076 Stočes Emanuel  1938 24.10.1985 
30077 Vrátný Vladimír  1950 24.10.1985 

30078   

Kolektiv brigády socialistické práce 
Střediska 04 závodu 5 Železničního 
stavitelství, Praha   24.10.1985 

30079   
Kolektiv dělníků a techniků koncernu 
ZAVT a ELEKTROMONT, Praha   24.10.1985 

30080 Foukal Oldřich  1926 16.12.1985 
30081 Dvořák Václav  1926 16.12.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30082 Fron, Ing. Bohumír  1926 16.12.1985 
30083 Novák, Ing. Alois  1926 16.12.1985 
30084 Procházka, Ing. Jaroslav  1926 16.12.1985 
30085 Exnerová Marie  1926 16.12.1985 
30086 Svoboda Engelbert  1926 16.12.1985 
30087 Vágner, Ing. Jiří  1926 16.12.1985 
30088 Dort Vlastimil  1926 16.12.1985 
30089 Křížek Josef  1926 16.12.1985 
30090 Plesník Miroslav  1926 16.12.1985 
30091 Chytil Josef  1926 16.12.1985 
30092 Kačena Oldřich  1926 16.12.1985 
30093 Kostolanský Jozef  1926 16.12.1985 
30094 Karásek Milan  1926 16.12.1985 
30095 Linkeš, Ing. CSc. Jozef  1926 16.12.1985 
30096 Chramosta Eduard  1926 16.12.1985 
30097 Arnošt, Ing. František  1936 16.12.1985 
30098 Baraňaj, RSDr. Ferdinand  1926 16.12.1985 
30099 Partyk, Ing. Karel  1926 16.12.1985 
30100 Prousková Antonie  1936 16.12.1985 
30101 Studničná Anna  1931 16.12.1985 
30102 Dušek, RSDr. Jan  1936 16.12.1985 
30103 Kněz, Ing. Václav  1926 16.12.1985 
30104 Plachý, Ing. Bohuslav  1926 16.12.1985 
30105 Svoboda Josef  1926 16.12.1985 
30106 Cima, Ing. CSc. Ján  1927 18.12.1986 

30107 Vellendorf, dipl. 
tech. Miloslav  1926 16.12.1985 

30108 Munclinger, Ing. 
CSc. Miroslav  1926 16.12.1985 

30109 Názer, Ing. Jiří  1926 16.12.1985 
30110 Šleger, Ing. Josef  1926 16.12.1985 

30111 Konečný, Ing. 
CSc. Rudolf  1936 16.12.1985 

30112 Hořava Jaroslav  1926 16.12.1985 

30113 Jurča, prof. dr. Ing. 
DrSc. Jan  1926 16.12.1985 

30114 Kejha, prom. práv. Josef  1926 16.12.1985 

30115 Plánička, prof. Ing. 
CSc. František  1936 16.12.1985 

30116 Dobeš, Ing. Václav  1926 16.12.1985 
30117 Hofbauer, JUDr. Lubomír  1926 16.12.1985 
30118 Šustera Jan  1926 16.12.1985 
30119 Židoň Jiří  1926 16.12.1985 
30120 Kallműnzerová Eliška  1931 16.12.1985 
30121 Holý, Ing. Ladislav  1926 16.12.1985 
30122 Dvořák Josef  1926 16.12.1985 
30123 Malec, Ing. Josef  1926 16.12.1985 
30124 Richter Karel  1926 16.12.1985 
30125 Sekerka Ladislav  1926 16.12.1985 
30126 Chvátal Jan  1926 16.12.1985 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30127 Kadlec Josef  1926 16.12.1985 
30128 Hladík Bohumil  1926 16.12.1985 
30129 Toufar Josef  1926 16.12.1985 
30130 Janeček Jaroslav  1926 16.12.1985 
30131 Holouš, PaedDr. Jaroslav  1926 16.12.1985 

30132 Kovanič, prof. Ing. 
DrSc. Ľudovít  1926 16.12.1985 

30133 Kubáček Dalibor  1926 16.12.1985 
30134 Kusý, JUDr. Štefan  1926 16.12.1985 
30135 Medvec Ján  1926 16.12.1985 
30136 Mikuš, JUDr. Martin  1926 16.12.1985 
30137 Ujházy Viliam  1926 16.12.1985 
30138 Vertaľ, Ing. Viktor  1926 16.12.1985 
30139 Kulíšek Josef  1926 3.1.1986 
30140 Lajš, JUDr. Jozef  1926 3.1.1986 

30141 Semančík, doc. 
PhDr. CSc. Petr  1926 3.1.1986 

30142 Stoklasa, RSDr. František  1936 3.1.1986 
30143 Šrubař Alois  1926 3.1.1986 

30144 Červinka, prof. 
Ing. CSc. Antonín  1926 3.1.1986 

30145 Horáček Josef  1906 3.1.1986 
30146 Ježil, JUDr. Karel  1926 3.1.1986 
30147 Pazdera Josef  1926 3.1.1986 
30148 Podolský Jaroslav  1926 3.1.1986 
30149 Polanský, plk. Vít  1926 3.1.1986 
30150 Veselý František  1926 3.1.1986 
30151 Janda Josef  1926 3.1.1986 
30152 Kovačík Alojz  1926 3.1.1986 
30153 Novotný Jiří  1926 3.1.1986 
30154 Šedlbauer Rudolf  1906 3.1.1986 
30155 Šteffek, Ing. Čestmír  1926 3.1.1986 
30156 Pekárek Jiří  1926 3.1.1986 
30157 Petrová Miluška  1931 3.1.1986 
30158 Koliha Josef  1926 3.1.1986 
30159 Marek Antonín  1926 3.1.1986 
30160 Plivčinský Jaromír  1926 3.1.1986 
30161 Partika Miroslav  1926 3.1.1986 
30162 Pečínka Miroslav  1926 3.1.1986 
30163 Sedlák Radoslav  1926 3.1.1986 
30164 Axmann Miroslav  1926 3.1.1986 
30165 Dragon, RSDr. Ladislav  1926 3.1.1986 
30166 Lupač Lubomír  1936 3.1.1986 
30167 Bienert Alfred  1926 3.1.1986 
30168 Hrbotický Jaroslav  1926 3.1.1986 
30169 Kalousek Emil  1916 3.1.1986 
30170 Džupina Andrej  1926 3.1.1986 
30171 Báni Jozef  1926 3.1.1986 
30172 Košecká Anna  1936 3.1.1986 
30173 Kovačič, Ing. Jaroslav  1926 3.1.1986 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30174 Kúkeľ, prof. Ing. 
DrSc. Ján  1926 3.1.1986 

30175 Pauček Rudolf  1926 3.1.1986 
30176 Vivodová Imelda  1936 3.1.1986 
30177 Pitek Jozef  1936 3.1.1986 
30178 Ryška, Ing. Zdenek  1926 3.1.1986 

30179   
Kolektiv pracujících Okresního 
stavebního podniku Klatovy  16.12.1985 

30180 Milštain Jan  1926 23.1.1986 
30181 Augusta, Ing. Karel  1926 1.4.1986 

30182 Breznický, RSDr. 
CSc. Ján  1936 1.4.1986 

30183 Mácha, RSDr. Milan  1926 1.4.1986 
30184 Růžička Karol  1926 1.4.1986 
30185 Sobek Věroslav  1926 1.4.1986 

30186 Tomášik, RSDr. 
Ing. Jan  1936 1.4.1986 

30187   Časopis Praha - Moskva  1.4.1986 
30188 Pěnkava Jiří  1926 1.4.1986 
30189 Poláková Věra  1931 1.4.1986 
30190 Srbková Jaroslava  1931 1.4.1986 
30191 Urban Jaroslav  1926 1.4.1986 
30192 Vokřál, JUDr. Antonín  1926 1.4.1986 
30193 Volprecht Vlastimil  1936 1.4.1986 
30194 Smola, Ing. Josef  1926 1.4.1986 
30195 Novotný František  1936 1.4.1986 
30196 Peterka Vladimír  1926 1.4.1986 
30197 Sléha Vojtěch  1926 1.4.1986 
30198 Štětina Květoslav  1926 1.4.1986 
30199 Vozník Jaroslav  1926 1.4.1986 
30200 Císař Karel  1926 1.4.1986 
30201 Kovářová Marie  1936 1.4.1986 
30202 Rásocha Vojtěch  1936 1.4.1986 
30203 Štěch Richard  1936 1.4.1986 
30204 Ševčík Václav  1906 1.4.1986 
30205 Nový Antonín  1936 1.4.1986 
30206 Houdek Vlastimil  1926 1.4.1986 
30207 Jeslínek Václav  1926 1.4.1986 
30208 Marx Josef  1926 1.4.1986 
30209 Studihrach, JUDr. Miloš  1926 1.4.1986 
30210 Šimandl Jiří  1926 1.4.1986 
30211 Krátký, Ing. Jiří  1926 1.4.1986 
30212 Hudec Jan  1916 1.4.1986 
30213 Cerovský Jozef  1926 1.4.1986 
30214 Bargeľ Peter  1926 1.4.1986 
30215 Šimanič, RSDr. Vojtech  1936 1.4.1986 
30216 Haluška Juraj  1926 1.4.1986 
30217 Naščák, JUDr. Jozef  1926 1.4.1986 
30218 Tonkó Pavel  1936 1.4.1986 

30219 Jozefíny, Ing. CSc. Pavel  1926 1.4.1986 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30220 Vojtko František  1926 1.4.1986 
30221 Smutný Miroslav  1923 11.4.1986 
30222 Kolář Bohumil  1931 19.3.1986 

30223   
Kolektiv pracovníků Dětského domova 
Dagmar, Brno  19.3.1986 

30224   

Kolektiv pracovníků Střední 
průmyslové školy elektrotechnické, 
Pardubice  19.3.1986 

30225   
Kolektiv pracovníků Střední 
průmyslové školy stavební, Liberec  19.3.1986 

30226   
Kolektiv pracovníků Střední 
zemědělské školy, Litomyšl  19.3.1986 

30227   
Kolektiv pracovníků Základní školy Na 
Dlouhém lánu, Praha 6  19.3.1986 

30228   
Kolektiv pracovníků Základní školy 
Netvořice, okres Benešov  19.3.1986 

30229 Malina, Ing. CSc. Josef   19.3.1986 

30230 Chovanec, RSDr. 
CSc. Viktor  1927 19.3.1986 

30231 Janotík Jozef  1929 19.3.1986 
30232 Kruličková Irma  1931 19.3.1986 

30233   
Stredná priemyselná škola 
elektrotechnická, Košice  19.3.1986 

30234 Roman Albín  1933 9.4.1986 
30235 Fiala Otto  1926 9.4.1986 
30236 Klučina Václav  1926 9.4.1986 
30237 Novosad, PhDr. František  1926 9.4.1986 
30238 Šlehofer, Ing. Jiří  1928 9.4.1986 
30239 Urban, Ing. Oskar  1926 9.4.1986 

30240   
Státní výzkumný ústav pro stavbu 
strojů, Praha 9 - Běchovice  9.4.1986 

30241 Hampl Miroslav  1927 9.4.1986 
30242 Majer Alexander  1930 9.4.1986 
30243 Brož, Ing. Josef  1926 9.4.1986 
30244 Čápová Ludmila  1934 9.4.1986 
30245 Šťástka Zdeněk  1928 9.4.1986 

30246 Stránský, doc. Ing. 
DrSc. František  1931 9.4.1986 

30247 Herout, prof. Ing. 
dr. DrSc. Vlastimil  1921 9.4.1986 

30248 Malá Zdeňka  1932 9.4.1986 
30249 Mlýnský Jaroslav  1926 9.4.1986 
30250 Hájský Richard  1925 9.4.1986 
30251   Filmové laboratoře Barrandov, Praha  9.4.1986 
30252 Polák Jindřich  1925 9.4.1986 
30253 Třešňák Miloslav  1924 9.4.1986 
30254 Novák, Ing. Vladimír  1928 9.4.1986 

30255 Dědek, doc. Ing. 
DrSc. Miroslav  1926 9.4.1986 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30256   

Kolektiv pracovníků 
výrobníhospodářské jednotky OSEVA 
- šlechtitelské a semenářské podniky 
Praha  

 9.4.1986 

30257 Stoklásková Bohumila  1940 9.4.1986 
30258 Šulta Tomáš  1935 9.4.1986 

30259 Adámek, Doc. 
CSc. Vladimír  1921 9.4.1986 

30260 Fojtík, prof Quido  1926 9.4.1986 
30261 Mikula Jiří  1926 9.4.1986 
30262 Šmok, prof. Ján  1921 9.4.1986 

30263 Vranovský, PhDr. 
CSc. Pavel  1925 9.4.1986 

30264   Uměleckoprůmyslové muzeum Praha   9.4.1986 

30265 Feuereisl, MUDr. 
DrSc. Rudolf  1921 9.4.1986 

30266 Janoušek Vladislav  1928 9.4.1986 
30267 Král, JUDr. Miroslav  1926 9.4.1986 
30268 Máca, Ing. arch. Josef  1931 9.4.1986 
30269 Mimra, Ing. Marcel  1926 9.4.1986 
30270 Vlček, JUDr. Vladimír  1946 9.4.1986 
30271 Martišová Marie  1930 11.4.1986 
30272 Sochůrková Alena  1931 11.4.1986 
30273 Spalová Galnia  1931 11.4.1986 
30274 Vobořilová Miroslava  1929 11.4.1986 
30275 Vodehnal, Ing. Jiří  1925 11.4.1986 

30276 Marcín, doc. Ing. 
CSc. Jiří  1928 11.4.1986 

30277 Dvořák, Ing. Vlastimír  1926 9.4.1986 
30278   Sedlčanské strojírny, Sedlčany   9.4.1986 

30279   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Závody oborové 
mechanizace, Nymburk  9.4.1986 

30280 Holub Jiří  1927 9.4.1986 
30281 Kotoučová Alena  1931 9.4.1986 
30282 Hubáček Vítězslav  1926 9.4.1986 
30283 Matějovský Zdeněk  1940 9.4.1986 
30284 Adášek František  1929 9.4.1986 
30285 Karas Jiří  1930 9.4.1986 
30286 Kubát František  1930 9.4.1986 
30287 Kudela Zdeněk  1927 9.4.1986 
30288 Zoubek Jaroslav  1930 9.4.1986 
30289 Frolík Jaroslav  1926 11.4.1986 
30290 Bouček Václav  1929 9.4.1986 
30291 Hála František  1926 9.4.1986 

30292   
Kolektiv pracovníků Jitka, národní 
podnik Jindřichův Hradec  9.4.1986 

30293   

Kolektiv pracujících národního 
podniku Sklárny Český Křišťál, Chlum 
u Třeboně  9.4.1986 

30294 Kortus Václav  1926 9.4.1986 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30295 Dvořák Václav  1929 11.4.1986 
30296 Sůva, RSDr. Jaroslav  1935 11.4.1986 
30297 Žemlička Jindřich  1936 11.4.1986 

30298   

Kolektiv pracujících koncernového 
podniku Palivový kombinát 25. únor, 
Vřesová  9.4.1986 

30299   
Závod Obráběcí stroje koncernového 
podniku ŠKODA Plzeň  9.4.1986 

30300 Vohlmuth, Ing. Václav  1934 9.4.1986 
30301 Klaudová Marie  1933 9.4.1986 
30302 Rabová Božena  1945 9.4.1986 
30303 Sládek Karel  1926 9.4.1986 
30304 Štrebl Rudolf  1925 9.4.1986 

30305   
Velký dechový orchestr AMATI 
Kraslice  9.4.1986 

30306   Kolektiv pracovníků TOSTA, Aš  9.4.1986 

30307   

Kolektiv pracovníků jednotného 
zemědělského družstva 
"'Československo-sovětského 
přátelství" v Třemošné u Plzně 

 9.4.1986 

30308 Kopečný Jan  1924 9.4.1986 
30309 Kostlivý Vladimír  1928 9.4.1986 
30310 Vintr Bohumil  1928 9.4.1986 
30311   Město Cheb  9.4.1986 
30312 Bílek František  1926 11.4.1986 
30313 Friedl František  1910 11.4.1986 
30314 Poslední, MUDr. Jan  1930 11.4.1986 
30315 Hůla Karel  1940 9.4.1986 
30316 Mikulášová Dobromila  1931 9.4.1986 
30317 Lněnička, Ing. František  1926 9.4.1986 
30318 Pokorný Jaromír  1926 9.4.1986 
30319 Houdek Vladimír  1926 9.4.1986 
30320 Kuneš Josef  1926 9.4.1986 
30321 Peřina Miloslav  1926 9.4.1986 
30322 Petr Bohuslav  1926 9.4.1986 
30323 Prošková Věra  1930 9.4.1986 
30324   Obec Povrly  9.4.1986 
30325 Bartoň Ladislav  1926 11.4.1986 
30326 Jedlička Jindřich  1926 11.4.1986 
30327 Rychecký Václav  1925 11.4.1986 
30328 Šotola Jindřich  1926 11.4.1986 
30329 Vilímek Stanislav  1930 9.4.1986 
30330 Šic Jindřich  1926 9.4.1986 
30331 Valenta Jaroslav  1926 9.4.1986 
30332 Lukášek Bohumír  1926 9.4.1986 
30333 Králíček Karel  1926 9.4.1986 
30334 Masopustová Antonie  1924 9.4.1986 
30335 Kubišta Josef  1931 9.4.1986 

30336 Dušek, doc. Ing. 
CSc. Jaromír  1926 9.4.1986 

30337   Gymnázium J. K. Tyla, Hradec  9.4.1986 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

Králové 

30338 Kachlíková-
Houdlová Květa  1927 11.4.1986 

30339 Maternová Jiřina  1931 11.4.1986 
30340 Melišová Miroslava  1941 11.4.1986 

30341 Solničková, RSDr. Květoslava  1936 11.4.1986 

30342 Vašíček Stanislav  1929 11.4.1986 
30343 Nezdařil Oldřich  1927 9.4.1986 
30344 Růža, Ing. Jiří  1936 9.4.1986 
30345 Šolek Karel  1926 9.4.1986 

30346   

Kolektiv pracovníků závodu Slévárna, 
národní podnik ZTS (Závody těžkého 
strojírenství) Brno  9.4.1986 

30347 Majzlík František  1931 9.4.1986 
30348 Novotný Karel  1926 9.4.1986 
30349 Částka Josef  1926 9.4.1986 
30350 Matoušek Ladislav  1926 9.4.1986 
30351 Ondrášek Karel  1928 9.4.1986 

30352   

Kolektiv pracovníků jednotného 
zemědělského družstva 
"Československo-ghanského 
přátelství", Vlčnov 

 9.4.1986 

30353   

Kolektiv pracovníků jednotného 
zemědělského družstva "Doubrava", 
Police  9.4.1986 

30354 Cigánek Jan  1928 9.4.1986 
30355 Kadlčák Alois  1926 9.4.1986 

30356 Širhal, doc. Dr. 
CSc. Heřman  1923 9.4.1986 

30357 Přibyl, prof. Ing. 
CSc. František  1920 9.4.1986 

30358 Modlitba Bohumil  1926 9.4.1986 
30359 Vašíček Ladislav  1926 11.4.1986 
30360 Vězník František  1929 11.4.1986 
30361 Halvoník Štefan  1935 9.4.1986 
30362 Hatlák Pavel  1946 9.4.1986 
30363 Korba Pavel  1938 9.4.1986 
30364 Kožušník Zdeněk  1930 9.4.1986 
30365 Veverka, Ing. Štěpán  1931 9.4.1986 
30366 Musil Vít  1933 9.4.1986 

30367   
SILESIA, okresní průmyslový podnik 
Opava  9.4.1986 

30368 Gemrot Otto  1931 11.4.1986 
30369 Matuška, JUDr. Pomien  1926 11.4.1986 
30370 Beno, Ing. Rudolf  1923 9.4.1986 
30371 Veľký, PhDr. Jozef  1926 9.4.1986 

30372   

Kolektiv pracujících Výzkumného a 
vývojového ústavudřevařského a 
nábytkářského, Blava  9.4.1986 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30373   
Kolektiv prac. Výzkumného ústavu 
inženýrských staveb, Blava   9.4.1986 

30374   
Kolelktiv pracovníků 
ZDRAVOPROJEKTU, Blava   9.4.1986 

30375 Antal Jarolím  1925 9.4.1986 

30376 Čerevka, PhDr. 
CSc. Vladimír  1931 9.4.1986 

30377 Frőhlich Alexander  1926 9.4.1986 
30378 Hauliš Jozef  1926 9.4.1986 
30379 Horváth, PhDr. Vladimír  1926 9.4.1986 

30380 Chmúrny, prof. 
Ing. DrSc. Daniel  1926 9.4.1986 

30381 Lattacher Eduard  1930 9.4.1986 
30382 Mikuš, Ing. Ladislav  1932 9.4.1986 
30383 Múth Karol  1927 9.4.1986 
30384 Ondriš, Ing. Ladislav  1931 9.4.1986 
30385 Rejman Jozef  1926 9.4.1986 

30386 Rosival, doc. 
MUDr. DrSc. Ladislav  1924 9.4.1986 

30387 Suchánek Anton  1925 9.4.1986 
30388 Valentovič, JUDr. Jozef  1926 9.4.1986 
30389 Stanek Viktor  1929 11.4.1986 
30390 Staňo, JUDr. Ján  1931 11.4.1986 
30391 Bartková Etela  1931 11.4.1986 

30392 Čermáková, RSDr. Mária  1932 11.4.1986 

30393 Daniš Vojtech  1922 11.4.1986 
30394 Kutaj Rudolf  1935 11.4.1986 
30395 Plaskura Juraj  1943 11.4.1986 
30396 Buvala Július  1923 11.4.1986 
30397 Hučko Rudolf  1926 9.4.1986 
30398 Zoller Jozef  1934 9.4.1986 
30399   Národní podnik Calex, Zlaté Moravce  9.4.1986 

30400   
Kolektiv pracujících koncernového 
podniku Tesla, Piešťany  9.4.1986 

30401 Pfliegel, Ing. CSc. Peter  1926 9.4.1986 

30402   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Figaro, Trnava  9.4.1986 

30403   

Kolektiv pracovníků jednotného 
rolnické družstva Dolná Nitra vo 
Veľkom Cetíne, okres Nitra  9.4.1986 

30404 Fekete, Ing. Eugen  1926 9.4.1986 
30405 Kadvan Anton  1934 9.4.1986 
30406 Komárik Jozef  1926 9.4.1986 
30407 Pintér, JUDr. Emil  1935 9.4.1986 
30408 Szederová Irma  1928 9.4.1986 
30409 Václavek Michal  1928 9.4.1986 
30410 Janák Ladislav  1940 11.4.1986 
30411 Pažický Vincent  1930 9.4.1986 
30412 Ambruš Miloslav  1926 9.4.1986 
30413 Hrčka Ján  1927 11.4.1986 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30414   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Štátny majetok v Liptovském 
Mikuláši  9.4.1986 

30415   
Město Nová Baňa, okres Žiar nad 
Hronom  9.4.1986 

30416   
Obec Nitrianské Pravno, okres 
Prievidza  9.4.1986 

30417   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Pamiatkostav, Žilina  9.4.1986 

30418 Antol Ján  1926 9.4.1986 
30419 Bortel, Ing. Vladimír  1926 9.4.1986 
30420 Cabalák Ján  1926 9.4.1986 
30421 Golian Ján  1933 9.4.1986 
30422 Grič, Ing. Miroslav  1926 9.4.1986 
30423 Ivan Ondrej  1926 9.4.1986 
30424 Mondočko, Ing. Jozef  1926 9.4.1986 
30425 Pančula, JUDr. Milan  1935 9.4.1986 
30426 Šugar Jozef  1930 9.4.1986 
30427 Valent Slavko  1928 9.4.1986 
30428 Gažo Ján  1931 11.4.1986 
30429 Ridarčík, Ing. Anton  1929 9.4.1986 
30430 Marko Branislav  1925 9.4.1986 

30431   
Kolektiv pracujících národního 
podniku Keramické závody, Košice  9.4.1986 

30432 Dolínek Vladislav  1940 9.4.1986 
30433   Obec Kamienka, okres Stará Ľubovňa  9.4.1986 
30434 Mako Pavol  1931 9.4.1986 
30435 Ninčák, Ing. Jaroslav  1931 9.4.1986 

30436 Pavkovčeková, 
prof. MUDr. CSc. Olga  1926 9.4.1986 

30437 Podolinský František  1941 9.4.1986 
30438 Sroka, Ing. Karol  1928 9.4.1986 
30439 Černá Žofia  1936 11.4.1986 
30440 Trebuľa, Ing. Ján  1931 11.4.1986 

30441 Hudák, RNDr. 
DrSc. Ondrej  1953 11.4.1986 

30442 Zákoucký, Ing. Stanislav  1936 9.4.1986 

30443   
Kolektiv pracovníků Ředitelství 
mezinárodní poštovní přepravy Praha  9.4.1986 

30444 Havaš, Ing. CSc. Jozef  1926 9.4.1986 
30445 Ouda, plk. Ing. Ladislav  1926 9.4.1986 
30446 Sack Václav  1919 9.4.1986 
30447 Jiřička, Ing. arch. Zdeněk  1926 9.4.1986 
30448 Řezníček Karel  1926 9.4.1986 
30449 Brož Jiří  1928 9.4.1986 
30450 Vokřínek Bořivoj  1926 9.4.1986 
30451 Šafařík, RSDr. Jaroslav  1930 9.4.1986 

30452   
Kolektiv výrobního družstva Dřevotvar 
Znojmo  9.4.1986 

30453   
Kolektiv výrobního družstva Stavba 
Vsetín  9.4.1986 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30454 Pazourek Čestmír  1923 9.4.1986 
30455 Ulbrich Artur  1921 9.4.1986 

30456 Michalíková, 
RSDr. Emília   1931 9.4.1986 

30457 Rybnikarová, 
RSDr. Anna  1943 9.4.1986 

30458 Sabršúlová, CSc. Božena  1931 9.4.1986 

30459   

Vojenský historický ústav hlavní 
politické správy ČSLA 
(Československé lidové armády)  15.4.1986 

30460 Stehlík, plk. Alois  1936 15.4.1986 
30461 Špak, plk. MUDr. Vasil  1933 15.4.1986 
30462 Bachár, pplk. Jozef  1935 15.4.1986 
30463 Bačina, plk. Ing. Ivan  1943 15.4.1986 
30464 Fedosov, plk. Josef  1926 15.4.1986 

30465   
7. letecká vojsková opravna velitelství 
protivzdušné obrany státu   15.4.1986 

30466 Gajdoš, genmjr. 
Ing. Štefan  1929 15.4.1986 

30467 Surovec, plk. 
PhDr. Karol  1933 15.4.1986 

30468 Němec, plk. Ing. Karel  1934 15.4.1986 

30469 Vandžura, pplk. 
PhDr. Štefan  1931 15.4.1986 

30470 Pock, plk. Ing. Miloš  1925 15.4.1986 
30471 Šafránek, plk. Ing. Vladislav  1942 15.4.1986 
30472 Wolf, plk. Ing. Ladislav  1935 15.4.1986 
30473 Tesař, pplk. Josef  1927 15.4.1986 

30474 Dostál, plk. PhDr. 
CSc. Ladislav  1940 15.4.1986 

30475 Válka, plk. Ing. Oldřich  1926 15.4.1986 
30476 Fiľ, mjr. RSDr. Ján  1940 21.4.1986 

30477 Hakl, pplk. RSDr. 
JUDr. Josef  1940 21.4.1986 

30478 Houba, pplk. 
JUDr. Jaroslav  1939 21.4.1986 

30479 Kolář, plk. Stanislav  1928 21.4.1986 

30480 Poláček, pplk. 
JUDr. Stanislav  1940 21.4.1986 

30481 Poliak, pplk. Josef  1941 21.4.1986 
30482 Řehák, pplk. Jiří  1926 21.4.1986 
30483 Zátopek, mjr. Teofil  1932 21.4.1986 
30484 Čutka, pplk. Pavol  1930 21.4.1986 
30485 Syrový, mjr. JUDr. Václav  1939 21.4.1986 

30486 Martynov Jevgenij 
Dimitrovič   19.5.1986 

30487 Plaksin Spartak 
Vasiljevič   19.5.1986 

30488 Djomin Michajl 
Stěpanovič   19.5.1986 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30489   
Kolektiv pracujících závodu Kotljakovo 
Leningrad  19.5.1986 

30490   
Výskumný ústav jadrových elektrární 
Jaslovské Bohunice    20.6.1986 

30491 Gula Jozef  1930 20.6.1986 
30492 Jančina, Ing. Ernest  1941 20.6.1986 
30493 Kerles Jiří  1932 20.6.1986 
30494 Kliniec Vojtech  1938 20.6.1986 
30495 Magát Imrich  1931 20.6.1986 
30496 Pestov, Ing. Leonid  1925 20.6.1986 
30497 Ziman, Ing. Viliam  1940 20.6.1986 
30498 Černý, MUDr. Jaroslav  1926 25.6.1986 
30499 Zrostlík, RSDr. Vojtěch  1926 25.6.1986 
30500 Forst, MUDr. Jan  1926 25.6.1986 
30501 Kováč Michal  1911 25.6.1986 
30502 Kříž, Ing. Václav  1936 25.6.1986 
30503 Svoboda Miroslav  1926 25.6.1986 
30504 Tichá, Ing. Soňa  1936 25.6.1986 
30505 Včeláková Marie  1931 25.6.1986 
30506 Veverková Jitka  1936 25.6.1986 
30507 Kopřiva, Ing. CSc. Josef  1926 25.6.1986 
30508 Bílek František  1926 25.6.1986 
30509 Kozel Jaroslav  1926 25.6.1986 
30510 Gandel, RSDr. Jozef  1926 25.6.1986 
30511 Janošec František  1926 25.6.1986 
30512 Skála Miloslav  1926 25.6.1986 
30513 Jindráček, JUDr. František  1926 25.6.1986 
30514 Konop Jiří  1926 25.6.1986 
30515 Vrba, RSDr. Zdeněk  1936 25.6.1986 
30516 Koníček Oldřich  1926 25.6.1986 
30517 Kouřil Vladimír  1926 25.6.1986 
30518 Křiklava Eduard  1936 25.6.1986 
30519 Podávka Jaroslav  1926 25.6.1986 
30520 Šimánek František  1926 25.6.1986 
30521 Gebhardt František  1936 25.6.1986 
30522 Bitto, RSDr. Eduard  1936 25.6.1986 
30523 Gonda Július  1926 25.6.1986 
30524 Andráš Július  1926 25.6.1986 
30525 Lacko, Ing. Jozef  1926 25.6.1986 
30526 Crman, Ing. Ján  1936 25.6.1986 
30527 Kvasnica Ján  1926 25.6.1986 
30528 Hrúzik, RSDr. Štefan  1936 25.6.1986 
30529 Bartošová Milada  1926 30.6.1986 
30530 Bláha, Ing. Václav  1926 30.6.1986 
30531 Hetzer, Ing. Zdeněk  1926 30.6.1986 
30532 Hochman Richard  1926 30.6.1986 
30533 Švach Miloš  1926 30.6.1986 
30534 Firla, Ing. Jiří  1926 30.6.1986 
30535 Hrubeš Miloslav  1936 30.6.1986 
30536 Skala Jaroslav  1926 30.6.1986 
30537 Přibáň, Ing. Jiří  1926 30.6.1986 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30538 Běták, Ing. Miroslav  1926 30.6.1986 
30539 Bouřa / Bouža [?] Stanislav  1936 30.6.1986 
30540 Skovajsa Milan  1926 30.6.1986 
30541 Veselý Oldřich  1926 30.6.1986 
30542 Kurský, Ing. Ladislav  1926 30.6.1986 
30543 Havlík Ota  1926 30.6.1986 
30544 Jagoš Štěpán  1926 30.6.1986 
30545 Chmelař, Ing. Václav  1926 30.6.1986 

30546 Prokopič, RNDr. 
DrSc. Jan  1926 30.6.1986 

30547 Dvořák Dušan   1926 30.6.1986 
30548 Janoušek Miroslav  1926 30.6.1986 
30549 Jelínková Růžena  1931 30.6.1986 
30550 Kotos Václav  1926 30.6.1986 
30551 Dvořáček, MUDr. Ladislav  1926 30.6.1986 
30552 Svoboda Josef  1926 30.6.1986 
30553 Žaloudek Josef  1926 30.6.1986 

30554   

Kolektiv pracujících, Hřebčín 
Napajedla, Plemenářský podnik 
Tlumačov  30.6.1986 

30555 Burian, Ing. Stanislav  1936 30.6.1986 
30556 Janda, Ing. Bedřich  1926 30.6.1986 
30557 Večeřa Josef  1926 30.6.1986 

30558 Zimmerhakl, JUDr. František  1926 30.6.1986 

30559 Toman František  1926 30.6.1986 
30560 Šťastný Vladimír  1926 30.6.1986 
30561 Rýpal, Ing. František  1927 18.12.1986 

30562 Lichtenberg, prof. 
MUDr. DrSc. Jaroslav  1906 18.12.1986 

30563 Nečas, Ing. František  1926 30.6.1986 
30564 Doležal Rudolf  1916 30.6.1986 
30565 Macourek Miloš  1926 30.6.1986 
30566 Vejvodová Milada  1921 30.6.1986 
30567 Pudil, Ing. Bohumil  1926 30.6.1986 
30568 Kozlovský, Ing. Vladimír  1926 30.6.1986 
30569 Binar Jan  1926 30.6.1986 
30570 Strašík Václav  1926 30.6.1986 
30571 Kyml Miroslav  1926 30.6.1986 
30572 Pác Miroslav  1926 30.6.1986 

30573   
Kolektiv pracujících Výrobního 
družstva Lidová tvorba, Uherský Brod  30.6.1986 

30574 Zdebski Miroslav  1926 30.6.1986 
30575 Adamec, Ing. František  1926 30.6.1986 
30576 Starý, Ing. Jan  1926 30.6.1986 
30577 Brynych Josef  1926 30.6.1986 
30578 Prokůpek Bohumil  1926 30.6.1986 
30579 Bráblík Jaroslav  1926 30.6.1986 
30580 Fojtík František  1926 30.6.1986 
30581 Havránek, Ing. Zdeněk  1926 30.6.1986 
30582 Nový Josef  1926 30.6.1986 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30583 Pitucha, dipl. tech. František  1926 30.6.1986 

30584 Václavík Oldřich  1926 30.6.1986 
30585 Candrák, Ing. Milan  1926 30.6.1986 
30586 Frlička, Ing. Jozef  1926 30.6.1986 

30587 Huščova, dipl. 
tech. Emil  1926 30.6.1986 

30588 Kováč, Ing. Pavel  1926 30.6.1986 
30589 Kóňa Karol  1926 30.6.1986 
30590 Lieskovec, Ing. Jozef  1926 30.6.1986 

30591 Lukačovič, prom. 
práv. Augustín  1926 30.6.1986 

30592 Pořízka Vnislav  1926 28.5.1986 
30593 Malina Stanislav  1926 30.6.1986 
30594 Prokeš, JUDr. Augustín  1926 30.6.1986 

30595 Radošinský, PhDr. Jozef  1926 30.6.1986 

30596 Révay, Ing. Ondrej  1926 30.6.1986 

30597 Sommer, doc. Ing. 
DrSc. Alexander  1936 30.6.1986 

30598 Somogyi, Ing. Ladislav  1926 30.6.1986 

30599 Sutoris, prof. 
RNDr. CSc. Viktor  1926 30.6.1986 

30600 Šnitaj, Ing. Jaroslav  1926 30.6.1986 
30601 Škovran, Ing. Zoltán  1926 30.6.1986 
30602 Ukrop, Ing. Ján  1936 30.6.1986 
30603 Zajac-Vanka Ján  1926 30.6.1986 
30604 Bína František  1925 30.6.1986 
30605 Bureš František  1926 30.6.1986 
30606 Vent František  1935 30.6.1986 
30607 Bábeľa, plk. Ján  1926 30.5.1986 

30608 Čarnota, plk. 
RSDr. Vasil  1936 30.5.1986 

30609 Červený, PhDr. 
CSc. Čeněk  1931 30.6.1986 

30610 Jančo Šimon  1932 30.6.1986 
30611 Šmejkal Jaroslav  1919 30.6.1986 
30612 Štěpánková Zdena  1930 9.7.1986 
30613 Hanuš Pavel  1932 9.7.1986 
30614 David Jan  1921 9.7.1986 
30615 Smola Josef  1935 22.8.1986 
30616 Šula Jaroslav  1948 22.8.1986 
30617 Žilavý Josef  1936 22.8.1986 
30618 Bečvář Josef  1926 5.9.1986 
30619 Syrová Ludmila  1931 11.9.1986 
30620 Durčík Pavol  1926 19.9.1986 
30621 Flieger Jan  1926 19.9.1986 
30622 Horáček Vladimír  1926 19.9.1986 
30623 Klofáč Antonín  1926 19.9.1986 
30624 Masák Stanislav  1926 19.9.1986 
30625 Šimeček František  1926 19.9.1986 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30626 Haluza Adolf  1926 19.9.1986 
30627 Tryner Miroslav  1926 19.9.1986 
30628 Záruba Karel  1926 19.9.1986 
30629 Havlík Karel  1926 19.9.1986 
30630 Kopet Ladislav  1926 19.9.1986 
30631 Koželuh Miloš  1926 19.9.1986 
30632 Rybák František  1936 19.9.1986 
30633 Kříž Jan  1926 19.9.1986 
30634 Černovský Stanislav  1926 19.9.1986 
30635 Čík Karol  1926 19.9.1986 
30636 Petrucha Miroslav  1926 19.9.1986 
30637 Hrubý Miloň  1926 19.9.1986 
30638 Omáčka Václav  1926 19.9.1986 
30639 Pflégr Josef  1926 19.9.1986 
30640 Prát Vladimír  1926 19.9.1986 
30641 Beneš Milan  1936 19.9.1986 
30642 Šejda Zdeněk  1926 19.9.1986 
30643 Klukanová Jarmila  1936 19.9.1986 
30644 David František  1936 19.9.1986 
30645 Hájíček Ladislav  1926 19.9.1986 
30646 Hrabica Zdeněk  1936 19.9.1986 
30647 Mára Jan  1936 19.9.1986 
30648 Mikula Zdenko  1916 19.9.1986 
30649 Pospíšilová Milada  1936 19.9.1986 
30650 Belica Emil  1926 19.9.1986 
30651 Molnár Juraj  1926 19.9.1986 
30652 Drugda Ondrej  1926 19.9.1986 
30653 Mátyus Ján  1936 19.9.1986 
30654 Šimúth Josef  1936 19.9.1986 
30655 Dobrota Ondrej  1926 19.9.1986 
30656 Michalík Ladislav  1926 19.9.1986 
30657 Adamovský Karel  1931 23.9.1986 
30658 Coufal Josef  1930 23.9.1986 
30659 Ondriaš Anton  1921 23.9.1986 
30660 Piško Cyril  1927 18.12.1986 
30661 Pomezný Vladimír  1927 18.12.1986 
30662 Kolman Miroslav  1927 18.12.1986 
30663 Ondrisová Anna  1927 18.12.1986 
30664 Pešek Oldřich  1927 18.12.1986 
30665 Hnojna Josef  1927 18.12.1986 
30666 Klapil František  1927 18.12.1986 
30667 Vrána Bořivoj  1927 18.12.1986 
30668 Marhula Alexandr  1927 18.12.1986 
30669 Stupková Květa  1937 18.12.1986 
30670 Rabatín Štefan  1927 18.12.1986 
30671 Kozderka Květoslav  1927 18.12.1986 
30672 Brusák Miloslav  1927 18.12.1986 
30673 Bureš Jiří  1927 18.12.1986 
30674 Čapková Anna  1932 18.12.1986 
30675 Havlín Stanislav  1927 18.12.1986 
30676 Machotka Miloš  1927 18.12.1986 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30677 Závodný Jindřich  1927 18.12.1986 
30678 Vrba Jan  1937 18.12.1986 
30679 Bock Miroslav  1927 18.12.1986 
30680 Hora Jaroslav  1927 18.12.1986 
30681 Horký Jaroslav  1927 18.12.1986 
30682 Kožešník Jiří  1927 18.12.1986 
30683 Nešporová Marie  1937 18.12.1986 
30684 Roskot Jaroslav  1927 18.12.1986 
30685 Suchochleb Josef  1927 18.12.1986 
30686 Žáček Josef  1927 18.12.1986 
30687 Sladký Karel  1937 18.12.1986 
30688 Zábrodský Vojtěch  1927 18.12.1986 
30689 Švadlenka Zdeněk  1927 18.12.1986 
30690 Fabian František  1927 18.12.1986 
30691 Řehák František  1927 18.12.1986 

30692 Drnková - Zářecká Věra  1922 18.12.1986 

30693 Lojda Rudolf  1927 18.12.1986 
30694 Juchelka Jiří  1937 18.12.1986 
30695 Smejkal Vladimír  1937 18.12.1986 
30696 Cenek Jan  1927 18.12.1986 
30697 Vacek Bohumil  1927 18.12.1986 
30698 Starosta Jaroslav  1927 18.12.1986 
30699 Dolejš Josef  1927 18.12.1986 
30700 Kopr Eduard  1927 18.12.1986 
30701 Matějka Jan  1927 18.12.1986 
30702 Ring Josef  1927 18.12.1986 
30703 Stehlík Vlastimil  1927 18.12.1986 
30704 Pavel Václav  1937 18.12.1986 
30705 Kazda Josef  1927 18.12.1986 
30706 Mann Miroslav  1927 18.12.1986 
30707 Greňo Juraj  1927 18.12.1986 
30708 Hutťa Emil  1927 18.12.1986 
30709 Jančuška Rastislav  1927 18.12.1986 
30710 Mojžiš Štefan  1927 18.12.1986 
30711 Palka Tibor  1927 18.12.1986 

30712 Procházková - 
Kráľovičová Mária  1927 18.12.1986 

30713 Rybár Karol  1927 18.12.1986 
30714 Sestrienka Vladimír  1937 18.12.1986 
30715 Šarvári Ladislav  1937 18.12.1986 
30716 Vojtěchovský Karel  1927 18.12.1986 
30717 Bešta Jindřich  1927 28.12.1986 
30718 Husák Jiří  1927 28.12.1986 
30719 Kojzar Jaroslav  1937 28.12.1986 
30720 Tomalík Václav  1937 28.12.1986 
30721 Vodička Karel  1927 28.12.1986 

30722   
Redakce časopisu ABC mladých 
techniků a přírodovědců, Praha neuvedeno 28.12.1986 

30723 Bouda Walter  1927 28.12.1986 
30724 Dvorský Antonín  1927 28.12.1986 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30725 Kubečka František  1927 28.12.1986 
30726 Novotný Vladimír  1927 28.12.1986 
30727 Pačes Rudolf  1927 28.12.1986 
30728 Povýšil Jiří  1927 28.12.1986 
30729 Bečvář Václav  1937 28.12.1986 
30730 Hemala Květoslav  1927 28.12.1986 
30731 Klíma Miroslav  1927 28.12.1986 
30732 Malý Josef  1927 28.12.1986 
30733 Vodseďálek Pavel  1927 28.12.1986 
30734 Pilný Bohumil  1927 28.12.1986 
30735 Šebela Josef  1927 28.12.1986 
30736 Kratochvílová Miroslava  1932 28.12.1986 
30737 Vašátková Hana  1937 28.12.1986 
30738 Sikoraiová Anna  1929 28.12.1986 
30739 Dopita Oldřich  1927 28.12.1986 
30740 Balla Jozef  1927 28.12.1986 
30741 Pevný Štefan  1927 28.12.1986 
30742 Rejholec Vladimír  1927 28.12.1986 
30743 Malý František  1927 28.12.1986 
30744 Tóth Zoltán  1927 28.12.1986 
30745 Vravková Judita  1927 28.12.1986 
30746 Belko Jozef  1927 28.12.1986 
30747 Fízeľ Ondrej  1927 28.12.1986 
30748 Harich Vladimír  1927 28.12.1986 
30749 Češelka Vasiľ  1937 28.12.1986 
30750 Laputka Štefan  1927 28.12.1986 
30751 Pokrívčák Štefan  1937 28.12.1986 
30752 Timko František  1927 28.12.1986 
30753 Vojs Karol  1927 28.12.1986 
30754 Kiráľ Milan  1927 28.12.1986 

30755 Baran Michail 
Michajlovič   2.2.1987 

30756 Gavranek Josif Josifovič   2.2.1987 

30757 Dochnjak Ivan 
Vasiljevič   2.2.1987 

30758 Pavlištík Miroslav  1927 20.2.1987 
30759 Strnad Jaroslav  1913 20.2.1987 
30760 Warisch Zdeněk  1922 20.2.1987 
30761 Kršek Jaroslav  1931 20.3.1987 
30762 Pavlík Lubomír  1933 20.3.1987 
30763 Rems Josef  1931 20.3.1987 
30764 Stříž Bohuslav  1930 20.3.1987 
30765 Tezour Jiří  1927 20.3.1987 
30766 Vodolanová Krista  1929 20.3.1987 

30767   
Kolektiv pracovníků střední 
pedagogické školy, Praha 6  20.3.1987 

30768   

Pedagogický kolektiv střední 
průmyslové školy kožařské 
Gottwaldov  20.3.1987 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30769   

Kolektiv pedagogických a výchovných 
pracovníků střední zemědělské školy 
a školního statku v Roudnici nad 
Labem 

 20.3.1987 

30770   
Kolektiv pracovníků středního 
odborného učiliště lesnického Vimperk  20.3.1987 

30771 Beneš Josef  1934 20.3.1987 
30772 Garaj Ján  1934 20.3.1987 
30773 Kováčik Július  1927 20.3.1987 
30774 Molnár Anton  1930 20.3.1987 
30775 Zigová Elena  1935 20.3.1987 
30776 Petrincová Valeria  1937 20.3.1987 
30777 Alster Ladislav  1927 20.3.1987 
30778 Codr Gennadij  1927 20.3.1987 
30779 Kohout Jan  1927 20.3.1987 
30780 Kolárová Jana  1927 20.3.1987 
30781 Punda Jiří  1937 20.3.1987 
30782 Sládek Čestmír  1927 20.3.1987 
30783 Slovák Miroslav  1937 20.3.1987 
30784 Ulčák Dušan  1937 20.3.1987 
30785 Vymazal Josef  1927 20.3.1987 
30786 Dušánek Zdeněk  1927 20.3.1987 
30787 Haberlová Božena  1912 20.3.1987 
30788 Honzák František  1927 20.3.1987 
30789 Korčák Igor  1927 20.3.1987 
30790 Krist Oldřich  1927 20.3.1987 
30791 Ondřej Ladislav  1927 20.3.1987 
30792 Silbernágl Stanislav  1927 20.3.1987 
30793 Novotný Jan  1927 20.3.1987 
30794 Tichý Oldřich  1927 20.3.1987 
30795 Bedřich Stanislav  1937 20.3.1987 
30796 Šmejkalová Věra  1932 20.3.1987 
30797 Vrba Stanislav  1927 20.3.1987 
30798 Čejka Otakar  1927 20.3.1987 
30799 Jůda Adolf  1927 20.3.1987 
30800 Fára Josef  1927 20.3.1987 
30801 Klener Jaromír  1927 20.3.1987 
30802 Zíka Miroslav  1927 20.3.1987 
30803 Dvořáková Anna  1932 20.3.1987 
30804 Indra Oldřich  1927 20.3.1987 
30805 Svoboda František  1927 20.3.1987 
30806 Brabec František  1937 20.3.1987 
30807 Brázda Jaroslav  1927 20.3.1987 
30808 Dvořáček Karel  1927 20.3.1987 
30809 Holáň Michal  1927 20.3.1987 
30810 Jakál Štefan  1927 20.3.1987 
30811 Chovanec Ján  1927 20.3.1987 
30812 Michalica Anton  1927 20.3.1987 
30813 Koreň Arpád  1927 20.3.1987 

30814   
Kolektiv III. odboru VI. správy Sboru 
národní bezpečnosti  3.4.1987 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30815   
Kolektiv oddělení pasové kontroly 
Rozvadov  3.4.1987 

30816 Čierny Jozef  1936 3.4.1987 
30817 Homola Štefan  1937 3.4.1987 
30818 Katana Juraj  1937 3.4.1987 
30819 Kostoláni Ján  1940 3.4.1987 
30820 Kubáněk Zdeněk  1937 3.4.1987 
30821 Martiška František  1937 3.4.1987 
30822 Reisner Jiří  1932 3.4.1987 
30823 Richter Lubomír  1931 3.4.1987 
30824 Tichovský Rudolf  1932 3.4.1987 
30825 Zezulka Josef  1937 3.4.1987 
30826 Mičic Emil  1935 3.4.1987 
30827 Šefraný Stanislav  1935 3.4.1987 
30828 Švamberg František  1931 3.4.1987 
30829 Beneš František  1924 26.3.1987 
30830 Janda Stanislav  1928 26.3.1987 
30831 Ovesný František  1913 26.3.1987 
30832 Servus Bohumil  1928 26.3.1987 
30833 Brož Jaroslav  1940 3.4.1987 
30834 Dýčka Emil  1928 3.4.1987 
30835 Hudecová Terézia  1927 3.4.1987 
30836 Chytil Rostislav  1928 3.4.1987 
30837 Knýřová Eliška  1931 3.4.1987 
30838 Kolek Eduard  1932 3.4.1987 
30839 Neumaier Miroslav  1927 3.4.1987 
30840 Švejkar Stanislav  1926 3.4.1987 
30841 Tatraj Ján  1933 3.4.1987 
30842 Tomašovič Ján  1932 3.4.1987 
30843 Žižlavská Drahomíra  1929 3.4.1987 
30844 Surýnek František  1928 7.4.1987 
30845 Král Alois  1932 7.4.1987 
30846 Bradáč Vlastimil  1930 7.4.1987 
30847 Mařík Miroslav  1930 7.4.1987 

30848   
4. průzkumný dělostřelecký oddíl 1. 
armády  7.4.1987 

30849   Posádková hudba Banská Bystrica  7.4.1987 
30850   108. silniční stavební prapor   7.4.1987 
30851 Solnička Otakar  1929 7.4.1987 
30852 Puškár Ján  1927 7.4.1987 
30853 Chromčák Oldřich  1931 7.4.1987 
30854 Rychtecký Zdeněk  1936 7.4.1987 
30855 Karas Milan  1927 7.4.1987 
30856 Konečný Bohumil  1929 7.4.1987 
30857 Růžička Miloslav  1927 7.4.1987 
30858 Dvořák Břetislav  1930 7.4.1987 
30859 Horák Jiří  1931 7.4.1987 
30860 Gleúr Juraj  1927 7.4.1987 
30861 Remeš Miroslav  1927 7.4.1987 
30862 Mrázek Josef  1927 7.4.1987 
30863 Otec Emanuel  1924 7.4.1987 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30864 Hlaváček Oto  1929 16.4.1987 
30865 Markvart Vladimír  1930 16.4.1987 
30866 Švec Bohuslav  1922 16.4.1987 

30867   
Kolektiv výrobního družstva Vývoj 
Třešť  16.4.1987 

30868   
Kolektiv výrobního družstva Velorex 
Hradec Králové  16.4.1987 

30869 Kováč Jaroslav  1927 17.4.1987 
30870 Ambruš Alexander  1931 16.4.1987 
30871 Jablonský Anton  1917 16.4.1987 
30872 Varga Imrich  1927 16.4.1987 
30873 Bernardová Sonja  1931 16.4.1987 
30874 Coňk František  1932 16.4.1987 
30875 Dostálová Jaroslava  1929 16.4.1987 
30876 Janda Václav  1930 16.4.1987 
30877 Kán František  1927 16.4.1987 
30878 Kanta Jaroslav  1932 16.4.1987 
30879 Solovicová Anna  1932 16.4.1987 
30880 Čermáková Drahomíra  1927 16.4.1987 
30881 Kolář Václav  1924 16.4.1987 
30882 Franek Ján  1932 16.4.1987 
30883 Krajčíková Růžena  1924 16.4.1987 

30884   
Východočeské ředitelství spojů 
Pardubice  16.4.1987 

30885 Kraucher Zdeněk  1929 16.4.1987 
30886 Kocfelda Zdeněk  1931 16.4.1987 
30887 Lexa Vladimír  1937 16.4.1987 
30888 Háša Zdeněk  1930 16.4.1987 
30889 Čatloš Milan  1932 16.4.1987 
30890 Janoušek Bohumil  1932 16.4.1987 

30891   

Kolektiv pracovníků Státní zkušebny 
zemědělských, potravinářských a 
lesnických strojů, Praha - Řepy  16.4.1987 

30892 Šebek Alfréd  1940 16.4.1987 
30893 Ježdík Václav  1932 16.4.1987 
30894 Mihula Jaroslav  1931 16.4.1987 
30895 Černý Václav  1932 16.4.1987 
30896 Sedlák Jaroslav  1931 16.4.1987 
30897 Němec Jaroslav  1931 16.4.1987 
30898 Cesar Jaroslav  1927 16.4.1987 
30899 Vomela František  1927 16.4.1987 
30900 Linhart Milan  1924 16.4.1987 
30901 Novák Miroslav  1927 16.4.1987 

30902   
Kolektiv pracovníků oborového 
podniku Mrazírny, Praha  16.4.1987 

30903 Franc Lubomír  1941 16.4.1987 
30904 Procházka Milan  1931 16.4.1987 
30905 Pospíšil Vilém  1911 16.4.1987 
30906 Ivanko Michal  1927 16.4.1987 
30907 Paška Pavel  1926 16.4.1987 
30908 Šnajdrová Mária  1932 16.4.1987 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30909 Kubovič Jaroslav  1938 16.4.1987 
30910 Nováková Jarmila  1931 16.4.1987 
30911 Havelková Eva  1932 16.4.1987 
30912 Antolík Milan  1948 13.5.1987 
30913 Jedlička Václav  1934 16.4.1987 
30914 Kubát Karel  1927 16.4.1987 
30915 Plachý Jiří  1932 16.4.1987 
30916 Rokos Jaroslav  1927 16.4.1987 
30917 Topinka Zdeněk  1927 16.4.1987 
30918 Schlitzenbauer Václav  1926 16.4.1987 
30919 Kvasnicová Jitka  1936 16.4.1987 
30920 Procházka Vladimír  1926 16.4.1987 
30921 Houštecký František  1934 16.4.1987 
30922 Pavlíčková Miluše  1930 16.4.1987 
30923 Tomek Josef  1936 16.4.1987 
30924 Martinka Josef  1944 16.4.1987 
30925 Krejčí Ladislav  1928 16.4.1987 
30926 Houska Jindřich  1927 16.4.1987 
30927 Řezníček Miroslav  1928 16.4.1987 

30928   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Silnice, České Budějovice  16.4.1987 

30929 Gocala Martin  1937 16.4.1987 

30930   
Kolektiv pracovníků závodu Těžké 
strojírenství, Škoda, Plzeň  16.4.1987 

30931 Vodička Vojtěch  1930 16.4.1987 
30932 Soukup Václav  1927 16.4.1987 

30933   
Kolektiv pracovníků JITEX, 
Horažďovice  16.4.1987 

30934   
Kolektiv pracovníků Průmyslového 
podniku města Plzně  16.4.1987 

30935 Zábranský Václav  1931 16.4.1987 
30936 Lukač Michal  1922 16.4.1987 
30937 Kutheil Jan  1944 16.4.1987 
30938 Šajner Josef  1931 16.4.1987 

30939   

Koncernový podnik Liberecké 
vzduchotechnické závody, koncern 
Československé vzduchotechnické 
závody Milevsko 

 16.4.1987 

30940 Pára Boleslav  1927 16.4.1987 
30941 Ptáček Josef  1924 16.4.1987 
30942 Včelař Vlastimil  1927 16.4.1987 
30943 Kieswetter Jan  1938 16.4.1987 
30944 Brázda Antonín  1927 16.4.1987 
30945 Hanušová Libuše  1937 16.4.1987 
30946 Stříbrský Karel  1927 16.4.1987 
30947 Hendrych Miloslav  1921 16.4.1987 
30948 Kindl Václav  1928 16.4.1987 
30949 Tuček Ladislav  1930 16.4.1987 
30950 Buben Jiří  1927 16.4.1987 
30951 Morávek Jiří  1927 16.4.1987 
30952 Hlaváč Miroslav  1932 16.4.1987 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30953 Kubíček Oldřich  1928 16.4.1987 
30954 Teichman Luděk  1938 16.4.1987 
30955 Zima Václav  1930 16.4.1987 
30956 Kubrt Karel  1927 16.4.1987 
30957 Steinhart Leo  1924 16.4.1987 
30958 Hladký Josef  1927 16.4.1987 
30959 Mladý Bohumil  1926 16.4.1987 
30960 Sedlák Josef  1932 16.4.1987 
30961 Toral František  1929 16.4.1987 
30962 Hložek Zdeněk  1946 16.4.1987 
30963 Hrazdira Jaromír  1927 16.4.1987 
30964 Kadrnožka Karel  1927 16.4.1987 
30965 Hotový Bohumír  1930 16.4.1987 
30966 Klapalová Věra  1932 16.4.1987 
30967 Tobolka Josef  1932 16.4.1987 
30968 Tůma František  1926 16.4.1987 

30969   

Kolektiv pracovníků Sloučeného 
jednotného zemědělského družstva 
Bánov  16.4.1987 

30970   Geodézie, národní podnik Brno  16.4.1987 
30971 Brůža Bohumil  1930 16.4.1987 
30972 Dvořák Arnošt  1927 16.4.1987 
30973 Jelínek Miloslav  1929 16.4.1987 
30974 Klč Jan  1927 16.4.1987 
30975 Souček Karel  1931 16.4.1987 
30976   Město Slavkov u Brna  16.4.1987 
30977 Brumla František  1929 16.4.1987 
30978 Buňata Jaroslav  1932 16.4.1987 
30979 Ott Stanislav  1926 16.4.1987 
30980 Pospíšil František  1929 16.4.1987 
30981 Rosendorf Karel  1931 16.4.1987 
30982 Vošta Jan  1930 16.4.1987 
30983 Karpeta Erich  1927 16.4.1987 
30984 Vejr Lubomír  1937 16.4.1987 
30985 Dostál Jiří  1926 16.4.1987 
30986 Krososka Adolf  1928 16.4.1987 
30987 Kurka Zdeněk  1927 16.4.1987 
30988 Moldrzyk Ervín  1932 16.4.1987 
30989 Mišáček Rudolf  1928 16.4.1987 
30990 Králíček Jan  1926 16.4.1987 

30991   
Kolektiv pracovníků národního 
podniku Umělecký průmysl Bučovice  16.4.1987 

30992 Chytka Miroslav  1927 16.4.1987 
30993 Valenta Jiří  1938 16.4.1987 
30994 Wasil Harald  1931 16.4.1987 
30995   Školní zemědělský podnik Nový Jičín  16.4.1987 

30996   

Kolektiv pracovníků Zemědělského 
zásobování a nákupu, koncernový 
podnik Olomouc  16.4.1987 

30997 Čapek  Zdenko  1932 16.4.1987 
30998 Lasovský Florián  1927 16.4.1987 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

30999 Lipina Bedřich  1932 16.4.1987 
31000 Lišková Vlasta  1929 16.4.1987 
31001 Brázdová Dobruše  1932 16.4.1987 
31002 Zvonár Ignác  1931 16.4.1987 
31003 Benkovič Alojz  1932 16.4.1987 
31004 Braciník Tibor  1927 16.4.1987 
31005 Černý Vladimír  1926 16.4.1987 
31006 Džatko Ondrej  1927 16.4.1987 
31007 Franek Josef  1932 16.4.1987 
31008 Greisinger Jaroslav  1921 16.4.1987 
31009 Hejda Ivan  1932 16.4.1987 
31010 Hlavatý Ján  1927 16.4.1987 
31011 Kalnovič František  1927 16.4.1987 
31012 Koreň Karol  1927 16.4.1987 
31013 Kot Jozef  1936 16.4.1987 
31014 Kubis Ján  1928 16.4.1987 
31015 Lipčák Ivan  1926 16.4.1987 
31016 Moštenan Vladislav  1927 16.4.1987 
31017 Roth Viktor  1927 16.4.1987 
31018 Štec Pavol  1927 16.4.1987 
31019 Tomovič Jozef  1925 16.4.1987 
31020 Čech Jozef  1927 16.4.1987 
31021 Horecký Jaromír  1926 16.4.1987 
31022 Ingeli  Ján  1929 16.4.1987 
31023 Kašsa Štefan  1926 16.4.1987 
31024 Šuchaň Ján  1942 16.4.1987 
31025 Šedivý Gustáv  1927 16.4.1987 
31026 Lorenc Vladimír  1934 16.4.1987 
31027 Horsinka Reinhold  1930 16.4.1987 
31028 Mišút Vladimír  1934 16.4.1987 
31029   Město Galanta  16.4.1987 

31030   

Kolektiv pracovníků koncernového 
podniku Azbestocementové závody 
Nitra  16.4.1987 

31031 Pollák Ladislav  1924 16.4.1987 
31032 Slávik Anton  1927 16.4.1987 
31033 Jedináková Anna  1932 16.4.1987 
31034 Bačková Mária  1927 16.4.1987 
31035 Michálek Ján  1927 16.4.1987 
31036 Hacek Tomáš  1927 16.4.1987 

31037   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
roľníckeho družstva Ipeľ - Balog nad 
Ipľom  16.4.1987 

31038   Obec Lovinobaňa  16.4.1987 

31039   
Kolektiv pracovníků Cestné stavby, 
národný podnik Banská Bystrica  16.4.1987 

31040 Bartkoviaková Irena  1932 16.4.1987 
31041 Bielik Gregor  1927 16.4.1987 
31042 Kvačkaj Vladimír  1927 16.4.1987 
31043 Midler Jozef  1928 16.4.1987 
31044 Papánek Vincent  1926 16.4.1987 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31045   Redakce okresních novin Cieľ, Žilina  16.4.1987 

31046   
Kolektiv pracovníků - Vihorlat Snina, 
národný podnik   16.4.1987 

31047 Ivan Stanislav  1929 16.4.1987 
31048 Koráň Ondrej  1926 16.4.1987 
31049   Frucona, národný podnik Košice  16.4.1987 
31050   Město Michalovce  16.4.1987 

31051   
Kolektiv pracovníků Imuna, národný 
podnik Šarišské Michaľany  16.4.1987 

31052   
Kolektiv pracovníků Okresného ústavu 
národného zdravia Prešov  16.4.1987 

31053 Balážová Mária  1937 16.4.1987 
31054 Bányász Štefan  1927 16.4.1987 
31055 Horký Samuel  1930 16.4.1987 
31056 Jacečková Magda  1934 16.4.1987 
31057 Kurimský Andrej  1926 16.4.1987 
31058 Oleár Július  1927 16.4.1987 
31059 Rákoš Matej  1922 16.4.1987 
31060 Semaníková Anna  1937 16.4.1987 
31061 Valaštiak Ladislav  1927 16.4.1987 
31062 Rybka Zdeněk  1927 1.6.1987 
31063 Buják Emil  1927 26.6.1987 
31064 Kubín Miloslav  1927 26.6.1987 
31065 Michl Ladislav  1927 26.6.1987 
31066 Lhotka Karel  1927 26.6.1987 
31067 Bošina Bohuš  1937 26.6.1987 
31068 Rojíček Bohumír  1937 26.6.1987 
31069 Vytiska Miroslav  1927 26.6.1987 
31070 Bajkay Štefan  1927 26.6.1987 
31071 Havel Oldřich  1927 26.6.1987 
31072 Lacina František  1927 26.6.1987 
31073 Mašek Jaroslav  1927 26.6.1987 
31074 Bednář Pavel  1927 26.6.1987 
31075 Cícha Václav  1927 26.6.1987 
31076 Žucha Ján  1927 26.6.1987 
31077 Ševčovič Robert  1937 26.6.1987 
31078 Vlček Antonín  1927 26.6.1987 
31079 Steiningerová Eva  1932 26.6.1987 
31080 Foltýn František  1927 26.6.1987 
31081 Hájek Václav  1927 26.6.1987 
31082 Jelínek Karel  1927 26.6.1987 
31083 Krist Josef  1927 26.6.1987 
31084 Podroužek Josef  1927 26.6.1987 
31085 Slezák Miloslav  1927 26.6.1987 
31086 Bílek Miroslav  1927 26.6.1987 
31087 Krota Miroslav  1927 26.6.1987 
31088 Kučera Miloslav  1927 26.6.1987 
31089 Řehoř Arnošt  1927 26.6.1987 
31090 Schneiberg Josef  1937 26.6.1987 
31091 Šimon  Michal  1927 26.6.1987 
31092 Zemín Jiří  1927 26.6.1987 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31093 Zoubek Jaroslav  1927 26.6.1987 
31094 Nový Jaroslav  1927 26.6.1987 
31095 Vrátný Stanislav  1927 26.6.1987 
31096 Grobmüller Václav  1927 26.6.1987 
31097 Homolka Vlastimil  1927 26.6.1987 
31098 Pekárek František  1927 26.6.1987 
31099 Čepička Karel  1937 26.6.1987 
31100 Dlesek Vladislav  1927 26.6.1987 
31101 Eger Jaroslav  1927 26.6.1987 
31102 Kuzdas Miroslav  1937 26.6.1987 
31103 Vaculík Rudolf  1927 26.6.1987 
31104 Hrabák Josef  1912 26.6.1987 
31105 Šauer František  1912 26.6.1987 
31106 Bažant Stanislav  1927 26.6.1987 
31107 Klusáček Josef  1927 26.6.1987 
31108 Šícha Vladimír  1927 26.6.1987 
31109 Margold Zdenko  1927 26.6.1987 
31110 Kopecký Zdeněk  1927 26.6.1987 
31111 Koutecký František  1927 26.6.1987 
31112 Čunát Jiří  1927 26.6.1987 
31113 Poživil Lubomír  1927 26.6.1987 
31114 Čermák Vladimír  1927 26.6.1987 
31115 Kašpar Jaromír  1927 26.6.1987 
31116 Kostlivý Josef  1927 26.6.1987 
31117 Zdrahal Jan  1927 26.6.1987 
31118 Hudeček Stanislav  1927 26.6.1987 
31119 Petula Miloslav  1927 26.6.1987 
31120 Gróf Ľudovít  1927 26.6.1987 
31121 Fodrek Alojz  1927 26.6.1987 
31122 Kvačkaj František  1927 26.6.1987 
31123 Matoušek Stanislav  1927 26.6.1987 
31124 Petrovaj Andrej  1927 26.6.1987 
31125 Pračko Eduard  1927 26.6.1987 
31126 Takáč Mikuláš  1927 26.6.1987 
31127 Trgo Štefan  1927 26.6.1987 
31128 Vančová Oľga  1937 26.6.1987 
31129 Vida Bohumil  1927 26.6.1987 
31130 Zánický Kornel  1927 26.6.1987 
31131 Bečková Libuše  1937 26.6.1987 
31132 Bajer Jaroslav  1927 26.6.1987 
31133 Kostelenec František  1927 26.6.1987 
31134 Kučera František  1927 26.6.1987 
31135 Ocetek Josef  1927 26.6.1987 
31136 Džupina Ondrej  1937 26.6.1987 
31137 Haněl Svatoboj  1927 26.6.1987 
31138 Vašut Karel  1927 26.6.1987 
31139 Houser Ladislav  1927 26.6.1987 
31140 Kořínková Ludmila  1932 26.6.1987 
31141 Krofta Josef  1937 26.6.1987 
31142 Janda Václav  1927 26.6.1987 
31143 Matějka Jaroslav  1927 26.6.1987 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31144 Raus Jaroslav  1927 26.6.1987 
31145 Richter Miroslav  1927 26.6.1987 
31146 Michna Vladimír  1927 26.6.1987 
31147 Mochal Vladimír  1927 26.6.1987 
31148 Valová Helena  1927 26.6.1987 
31149 Valovičová Eva  1937 26.6.1987 
31150 Jakubec Vladimír  1923 26.6.1987 
31151 Patera Jiří  1930 26.6.1987 
31152 Bárta Jindřich  1930 26.6.1987 
31153 Modelský Milan  1937 26.8.1987 
31154 Mohr Josef  1940 26.8.1987 
31155 Král Emil  1927 11.9.1987 
31156 Bobula Adrián  1935 18.9.1987 
31157 Jenerál Jaroslav  1944 18.9.1987 
31158 Pollák Michal  1934 18.9.1987 
31159 Bartoš Eduard  1927 1.10.1987 
31160 Dacík Zdeněk  1927 1.10.1987 
31161 Hotěk Jan  1927 1.10.1987 
31162 Trávníček Vladimír  1927 1.10.1987 
31163 Králík Bohuslav  1927 1.10.1987 
31164 Anderka Leopold  1927 1.10.1987 
31165 Kopecký Václav  1927 1.10.1987 
31166 Trávníčková Eliana  1927 1.10.1987 
31167 Sekera Antonín  1927 1.10.1987 
31168 Hanák František  1927 1.10.1987 
31169 Dorčák Karel  1927 1.10.1987 
31170 Bodlák František  1927 1.10.1987 
31171 Urban Josef  1927 1.10.1987 
31172 Juřina Jaroslav  1927 1.10.1987 
31173 Výmola Bohumil  1927 1.10.1987 
31174 Tutko Michal  1927 1.10.1987 
31175 Dzurianik Ivan  1937 1.10.1987 
31176 Győker Ján  1927 1.10.1987 
31177 Kamas Anton  1937 1.10.1987 
31178 Ballay Alexius  1927 1.10.1987 
31179 Vacula Štefan  1927 1.10.1987 
31180 Kuča Michal  1927 1.10.1987 
31181 Pikala Vladimír  1927 1.10.1987 
31182 Rittstein Vladimír  1929 24.9.1987 
31183 Šmíd Jiří  1945 24.9.1987 
31184 Ledvina Manfréd  1940 8.10.1987 

31185   

Kolektiv montážní správy jaderné 
elektrárny Dukovany, koncernový 
podnik Škoda Plzeň, Energetické 
strojírenství 

 23.10.1987 

31186   
Kolektiv pracovníků koncernového 
podniku Jaderná elektrárna Dukovany  23.10.1987 

31187 Blecha Václav  1930 23.10.1987 
31188 Bořil Zdeněk  1951 23.10.1987 
31189 Drga Miroslav  1953 23.10.1987 
31190 Dufek Jiří  1942 23.10.1987 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31191 Hemza Jan  1932 23.10.1987 
31192 Horký Stanislav  1942 23.10.1987 
31193 Hromádka Josef  1934 23.10.1987 
31194 Jánošík Stanislav  1946 23.10.1987 
31195 Jaroš Jan  1935 23.10.1987 
31196 Jonáš Jiří  1952 23.10.1987 
31197 Kopecký Štefan  1936 23.10.1987 
31198 Koudela Karel  1928 23.10.1987 
31199 Matoušek Ladislav  1934 23.10.1987 
31200 Nestrašil Stanislav  1941 23.10.1987 
31201 Nimrichter Jaroslav  1939 23.10.1987 
31202 Pěnička František  1931 23.10.1987 
31203 Planička Miloslav  1942 23.10.1987 
31204 Soubusta Antonín  1939 23.10.1987 
31205 Špaček Josef  1930 23.10.1987 
31206 Uríček Zdenko  1930 23.10.1987 
31207 Vlna Karel  1935 23.10.1987 

31208 Jeršov Vladimír 
Grigorjevič  1948 23.10.1987 

31209 Girnis Vladislav 
Vikentjevič  1927 23.10.1987 

31210 Katasonov Nikolaj 
Sergejevič  1946 23.10.1987 

31211 Škandík Milan  1937 23.10.1987 

31212   

Kolektiv střediska stavebního úseku č. 
1., závodní údržba, národní podnik 
Východoslovenské železárny, Košice    27.11.1987 

31213 Gavura Štefan  1942 27.11.1987 
31214 Divinec Ján  1925 7.12.1987 
31215 Ďurkáč Anton  1942 7.12.1987 
31216 Janoušek Jaroslav  1936 7.12.1987 
31217 Kosálová Terézia  1950 7.12.1987 
31218 Pamánek Karel  1947 7.12.1987 
31219 Študlar Václav  1929 7.12.1987 
31220 Šulek Július  1931 7.12.1987 
31221 Trefný Zdeněk  1926 7.12.1987 
31222 Tvarohová Dagmar  1934 7.12.1987 
31223 Volný Alexander  1934 7.12.1987 
31224 Nový Emíl  1928 28.12.1987 
31225 Puchmeltr Vladimír  1928 28.12.1987 
31226 Čemus Otakar  1928 28.12.1987 
31227 Čermák Milan  1938 28.12.1987 
31228 Chvátlina Miroslav  1928 28.12.1987 
31229 Macháček Dušan  1938 28.12.1987 
31230 Mojžíš Vlastimil  1928 28.12.1987 
31231 Lustig Drahoš  1938 28.12.1987 
31232 Suchl Jan  1928 28.12.1987 
31233 Černý Jaroslav  1928 28.12.1987 
31234 Frk Dalibor  1928 28.12.1987 
31235 Chvějová Zdeňka  1938 28.12.1987 
31236 Švejda Bohumil  1928 28.12.1987 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31237 Zdrubecká Marie  1933 28.12.1987 
31238 Stýblo Miroslav  1928 28.12.1987 
31239 Švec Václav  1928 28.12.1987 
31240 Wild Antonín  1938 28.12.1987 
31241 Zeman František  1928 28.12.1987 
31242 Svoboda Jan  1929 17.7.1987 
31243 Kostka Angel  1927 17.7.1987 
31244 Vácha Helmut  1943 17.7.1987 
31245 Hanulják Josef  1928 28.12.1987 
31246 Hanzlík Miroslav  1928 28.12.1987 
31247 Vacek Vlastimil  1928 28.12.1987 
31248 Vopat Václav  1938 28.12.1987 
31249 Papík Zdeněk  1928 28.12.1987 
31250 Reinberger Zdeněk  1928 28.12.1987 
31251 Rusňák Josef  1928 28.12.1987 
31252 Valter Vladimír  1928 28.12.1987 
31253 Karkoška Lubomír  1928 28.12.1987 
31254 Godula Štefan  1928 28.12.1987 
31255 Surňak Fedor  1928 28.12.1987 
31256 Hutira Ivan  1928 28.12.1987 
31257 Čepeľa Ján  1928 28.12.1987 
31258 Gális Ján  1928 28.12.1987 
31259 Hujík Štefan  1928 28.12.1987 
31260 Rendek Emil  1928 28.12.1987 
31261 Sedliačik Jaroslav  1928 28.12.1987 
31262 Antalík Ladislav  1928 28.12.1987 
31263 Vrátný Vít  1928 30.12.1987 
31264 Kratochvíl Jan  1928 30.12.1987 
31265 Šimonů Josef  1938 30.12.1987 
31266 Zavázal Karel  1938 30.12.1987 
31267 Karlovec Vratislav  1928 30.12.1987 
31268 Martiník Ferdinand  1928 30.12.1987 
31269 Haman František  1928 30.12.1987 
31270 Archman Milouš  1928 30.12.1987 
31271 Oravec Imrich  1928 30.12.1987 
31272 Roman Emil  1928 30.12.1987 
31273 Kopecký Miloslav  1928 30.12.1987 
31274 Červinka Bohuslav  1928 30.12.1987 
31275 Šmíd Milan  1938 30.12.1987 
31276 Malaník Jaroslav  1928 30.12.1987 
31277 Kučera Jaroslav  1928 30.12.1987 
31278 Martinek Josef  1938 30.12.1987 
31279 Váňa Jiří  1928 30.12.1987 
31280 Bartůšek Ivo  1928 30.12.1987 
31281 Čermák Josef  1938 30.12.1987 
31282 Nosek Jiří  1928 30.12.1987 
31283 Hroch Bohumil  1928 30.12.1987 
31284 Moravec  Antonín  1928 30.12.1987 
31285 Plšek Břetislav  1928 30.12.1987 
31286 Bauer Jiří  1928 30.12.1987 
31287 Fojtíková Eva  1928 30.12.1987 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31288 Klika Eduard  1928 30.12.1987 
31289 Kraus Hanuš  1928 30.12.1987 
31290 Prosser Václav  1928 30.12.1987 
31291 Sýkora Jaroslav  1928 30.12.1987 
31292 Hušner František  1928 30.12.1987 
31293 Fiala Rudolf  1928 30.12.1987 
31294 Lepič Jaromír  1928 30.12.1987 
31295 Cholevová Ilona  1933 30.12.1987 
31296 Sumerauer Jaroslav  1928 30.12.1987 
31297 Zvěřina Josef  1938 30.12.1987 
31298 Nováček Karel  1928 30.12.1987 
31299 Tůma Ladislav  1928 30.12.1987 
31300 Souček Bohumil  1928 30.12.1987 
31301 Nejedlý Jaroslav  1928 30.12.1987 
31302 Strážnický Václav  1928 30.12.1987 
31303 Lapčík Zdeněk  1938 30.12.1987 
31304 Suchánek Jiří  1928 30.12.1987 
31305 Antal Ján  1928 28.12.1987 
31306 Duliak Alojz  1928 28.12.1987 
31307 Jánoši Karol  1928 28.12.1987 
31308 Juhás Pavol  1928 28.12.1987 
31309 Kupčok Ján  1928 28.12.1987 
31310 Kmeť Michal  1928 28.12.1987 
31311 Lihocký Július  1928 28.12.1987 
31312 Ružek Milan  1928 28.12.1987 
31313 Ružička Ervín  1928 28.12.1987 
31314 Turčány Viliam  1928 28.12.1987 
31315 Varga Július  1928 28.12.1987 
31316 Vincent Ján  1928 28.12.1987 
31317 Liberda Rudolf  1928 28.12.1987 
31318 Vencovský Jiří  1928 30.12.1987 
31319 Kocvár Mikuláš  1927 20.1.1988 
31320 Lednár Tibor  1928 14.1.1988 

31321   

Závodní jednotka Lidových milicí - 
Ministerstvo zemědělství a výživy 
ČSR, Praha   26.1.1988 

31322   

Závodní jednotka Lidových milicí - 
koncernový podnik důl Klement 
Gottwald, Libušín   26.1.1988 

31323   

Závodní jednotka Lidových milicí, 
národní podnik Sfinx, České 
Budějovice   26.1.1988 

31324   

Závodní jednotka Lidových milicí - 
Západočeské uhelné doly, Důl 
Antonína Uxa, Tlučná  26.1.1988 

31325   
Jednotky Lidových milicí okresu 
Liberec  26.1.1988 

31326   
444. střelecká rota Lidových milicí, 
okres Náchod  26.1.1988 

31327   
Závodní jednotka Lidových milicí - 
národní podnik Metra Blansko  26.1.1988 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31328   
Jednotky Lidových milicí okresu 
Vsetín  26.1.1988 

31329   

Závodna jednotka Ľudových milícií - 
národný podnik Závody 
Medzinárodného dňa žien, Bratislava  26.1.1988 

31330   
303. střelecká rota Ľudových milícií, 
okres Trnava  26.1.1988 

31331   

Závodna jednotka Ľudových milícií - 
Okresný priemyselný podnik, 
Rimavská Sobota  26.1.1988 

31332   
Závodna jednotka Ľudových milícií -  
národny podnik Chemko Strážske  26.1.1988 

31333 Bartoušek Bedřich  1928 26.1.1988 
31334 Bauer Tomáš  1930 26.1.1988 
31335 Békeszký Juraj  1929 26.1.1988 
31336 Berka Karel  1928 26.1.1988 
31337 Bernášek František  1933 26.1.1988 
31338 Bičík Václav  1928 26.1.1988 
31339 Bohunický Viliam  1927 26.1.1988 
31340 Brom Karel  1928 26.1.1988 
31341 Busek Vlastimil  1938 26.1.1988 
31342 Čech Svatopluk  1928 26.1.1988 
31343 Čekal Ladislav  1930 26.1.1988 
31344 Čermák Antonín  1929 26.1.1988 
31345 Fait Mojmír  1923 26.1.1988 
31346 Hájek Oldřich  1927 26.1.1988 
31347 Hemerka František  1938 26.1.1988 
31348 Herlík Josef  1930 26.1.1988 
31349 Jirásek Antonín  1937 26.1.1988 
31350 Jurenka Miroslav  1929 26.1.1988 
31351 Klika Zdeněk  1928 26.1.1988 
31352 Kopecký Alexander  1934 26.1.1988 
31353 Kusý Jozef  1933 26.1.1988 
31354 Linhart Lubomír  1932 26.1.1988 
31355 Lukáš Miroslav  1941 26.1.1988 
31356 Lužný Jan  1939 26.1.1988 
31357 Novák Miroslav  1930 26.1.1988 
31358 Novotný Václav  1932 26.1.1988 
31359 Mikšík Vladimír  1932 26.1.1988 
31360 Rupa František  1928 26.1.1988 
31361 Samuel Miroslav  1932 26.1.1988 
31362 Skovajsa Josef  1929 26.1.1988 
31363 Smejkal František  1928 26.1.1988 
31364 Szpák Ján  1930 26.1.1988 
31365 Šeba Václav  1932 26.1.1988 
31366 Štrunc Václav  1941 26.1.1988 
31367 Zach Jan  1928 26.1.1988 
31368 Železník Tibor  1926 26.1.1988 
31369 Žilina Miroslav  1928 26.1.1988 
31370 Kopecký Miroslav  1925 9.2.1988 
31371 Bílek Zdeněk  1932 18.3.1988 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31372 Čítek Jindřich  1930 18.3.1988 
31373 Kalousek Miroslav  1930 18.3.1988 

31374   
Kolektiv pracovníků - Gymnázium 
Mladá Boleslav, Palackého 3  18.3.1988 

31375   

Kolektiv pracovníků - Střední 
zemědělská škola a státní statek 
Humpolec  18.3.1988 

31376   
Kolektiv pracovníků - Školní statek 
Střední zemědělské školy, Opava   18.3.1988 

31377   
Kolektiv pracovníků - Základní škola, 
Nové Město pod Smrkem  18.3.1988 

31378 Malý Ivan  1931 18.3.1988 
31379 Mikulec Antonín  1927 18.3.1988 
31380 Veleba Vladimír  1932 18.3.1988 
31381 Adamka Josef  1930 18.3.1988 
31382 Janáková Olga  1936 18.3.1988 
31383   Gymnázium v Brezne  18.3.1988 
31384 Péli Imrich  1938 18.3.1988 
31385 Blažek Viktor  1928 18.3.1988 
31386 Halva Emil  1928 18.3.1988 
31387 Jankovič Ján  1930 18.3.1988 
31388 Kudra Gustav  1928 18.3.1988 
31389 Škvára Karel  1931 18.3.1988 

31390   
Stavební bytové družstvo "Vítězný 
únor", Hradec Králové  18.3.1988 

31391 Dvořáček Jiří  1928 22.3.1988 
31392 Fráňa Ivo  1938 22.3.1988 
31393 Hodina Jaroslav  1938 22.3.1988 
31394 Janda Zdeněk  1928 22.3.1988 
31395 Sádlo Jiří  1928 22.3.1988 
31396 Voců Anna  1938 22.3.1988 
31397 Jahoda Vladislav  1928 22.3.1988 
31398 Konečný Josef  1928 22.3.1988 
31399 Němeček Josef  1928 22.3.1988 
31400 Popelka Ladislav  1928 22.3.1988 
31401 Vobořilová Emilie  1938 22.3.1988 
31402 Beran Jiří  1928 22.3.1988 
31403 Sandr Bohuslav  1928 22.3.1988 
31404 Veselý František  1928 22.3.1988 
31405 Bláha Václav  1928 22.3.1988 
31406 Dostál Jiří  1928 22.3.1988 
31407 Hradecký František  1928 22.3.1988 
31408 Indra Jaroslav  1938 22.3.1988 
31409 Kvasnička Stanislav  1938 22.3.1988 
31410 Štěpán Jiří  1938 22.3.1988 
31411 Kaláb Jaroslav  1928 22.3.1988 
31412 Sedlák Miroslav  1928 22.3.1988 
31413 Juřica Stanislav  1938 22.3.1988 
31414 Šebesta Antonín  1928 22.3.1988 
31415 Brejcha Josef  1908 22.3.1988 
31416 Klatovský Ivan  1938 22.3.1988 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31417 Semínová Hana  1928 22.3.1988 
31418 Csető Ján  1928 22.3.1988 
31419 Dvulitová Mária  1928 22.3.1988 
31420 Gály Ivan  1928 22.3.1988 
31421 Kuchár Imrich  1928 22.3.1988 
31422 Mézeš Viliam  1928 22.3.1988 
31423 Pánis Ján  1928 22.3.1988 
31424 Repka Ondrej  1928 22.3.1988 
31425 Tomáš Pavel  1928 22.3.1988 

31426   
Kolektiv závodu 02 Stavební výroby 
Federálního ministerstva vnitra  15.3.1988 

31427 Debnár Josef  1935 15.3.1988 
31428 Hrdlička Stanislav  1932 15.3.1988 
31429 Hříva Jiří  1938 15.3.1988 
31430 Křenek Václav  1945 15.3.1988 
31431 Laubert Ladislav  1934 15.3.1988 
31432 Mikulenka Jan  1936 15.3.1988 
31433 Praženka Štefan  1937 15.3.1988 
31434 Sekáč Ervín  1935 15.3.1988 
31435 Stehno Jan  1933 15.3.1988 
31436 Šašinka Štefan  1941 15.3.1988 
31437 Tříska Ladislav  1938 15.3.1988 
31438 Wartalský Miloň  1933 15.3.1988 
31439 Břeský Ladislav  1931 15.3.1988 
31440 Toman Jiří  1936 15.3.1988 
31441   Správa dálkových kabelů Bratislava   27.4.1988 
31442 Matějka Jaromír  1933 27.4.1988 
31443 Matějka Ladislav  1928 27.4.1988 
31444 Holubec Vít  1928 27.4.1988 
31445 Cvejn František  1929 27.4.1988 
31446 Dvořáková Jitka  1928 27.4.1988 
31447 Volfová Věra  1945 27.4.1988 
31448 Zahálka Jiří  1929 27.4.1988 
31449 Chochol Josef  1933 27.4.1988 

31450   
Kolektiv Výrobního družstva Dílo, 
kovodružstvo Svratouch  27.4.1988 

31451 Štůla Jaroslav  1930 27.4.1988 
31452 Heicl Václav  1940 27.4.1988 
31453 Štulrajter Pavel  1939 27.4.1988 
31454 Jakeš Jaroslav  1923 27.4.1988 
31455 Januška Pavol  1928 27.4.1988 
31456 Pavlík Alexander  1927 27.4.1988 
31457 Cíberová Katarína  1933 27.4.1988 
31458 Dragoun Zdeněk  1927 27.4.1988 
31459 Mužík Karel  1935 27.4.1988 
31460 Jelínek Václav  1928 27.4.1988 
31461 Konopáč Miroslav  1928 27.4.1988 
31462 Paterová Romana  1933 27.4.1988 
31463 Foltýn Jan  1923 27.4.1988 
31464 Schruta Arnold  1928 27.4.1988 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31465   
Kolektiv pracovníků ČKD Praha, 
oborový podnik závod Polovodiče  27.4.1988 

31466   
Kolektiv pracovníků koncernového 
dodavatelského podniku Sigma Praha  27.4.1988 

31467 Čepička Josef  1927 27.4.1988 
31468 Houžvička Miroslav  1928 27.4.1988 
31469 Kadeřábek Zdeněk  1927 27.4.1988 
31470 Matějcová Božena  1941 27.4.1988 
31471 Mikeš Miroslav  1930 27.4.1988 
31472 Soustružník Gustav  1928 27.4.1988 
31473 Kazda Zdeněk  1928 27.4.1988 
31474 Pačes Oldřich  1928 27.4.1988 
31475 Hrbek Vladimír  1918 27.4.1988 
31476 Javorský Václav  1929 27.4.1988 
31477 Slabý Alois  1931 27.4.1988 
31478 Závodný Oldřich  1930 27.4.1988 
31479 Prokop Miroslav  1933 27.4.1988 
31480 Češka Jaroslav  1931 27.4.1988 
31481 Novotný Ladislav  1922 27.4.1988 
31482 Nezkusil Jiří  1928 27.4.1988 
31483 Pešta Karel  1928 27.4.1988 
31484 Vitásek Josef  1930 27.4.1988 
31485 Herčík Josef  1922 27.4.1988 
31486 Šindelář Dušan  1927 27.4.1988 
31487 Synková Jana  1931 27.4.1988 
31488 Firt Pavel  1927 27.4.1988 

31489   
Studijní a typizační ústav se sídlem v 
Praze   27.4.1988 

31490 Vácha Jan  1933 27.4.1988 
31491 Hlaváček Jaromír  1926 27.4.1988 
31492 Homola Luboš  1928 27.4.1988 
31493 Pavelková Vlasta  1927 27.4.1988 
31494 Šmejkal Miloslav  1929 27.4.1988 
31495 Vojáček Zdeněk  1928 27.4.1988 
31496 Soboláková Bohumila  1933 27.4.1988 
31497 Borecký Břetislav  1927 27.4.1988 
31498 Hošek Josef  1930 27.4.1988 
31499 Nekolný Jan  1935 27.4.1988 
31500 Vosáhlo Vladimír  1927 27.4.1988 
31501 Havelka Vlastimil  1933 27.4.1988 
31502 Hrubý Vítězslav  1938 27.4.1988 
31503   Obec Bezno, okres Mladá Boleslav  27.4.1988 
31504   Město Dobříš, okres Příbram  27.4.1988 
31505 Dlask Miroslav  1932 27.4.1988 
31506 Kliment Jaroslav  1929 27.4.1988 
31507 Macura Jiří  1931 27.4.1988 
31508 Melichar František  1933 27.4.1988 
31509 Kužel Stanislav  1931 27.4.1988 
31510 Štrach Zdeněk  1928 27.4.1988 
31511 Šmejkalová Marie  1930 27.4.1988 
31512 Vytasil Vladimír  1928 27.4.1988 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31513 Žlábek František  1932 27.4.1988 
31514 Mraček Ladislav  1928 27.4.1988 
31515 Moulis Miroslav  1929 27.4.1988 
31516 Prokop Václav  1934 27.4.1988 
31517 Altman Jaroslav  1928 27.4.1988 
31518   Středisková obec Žihle  27.4.1988 
31519 Fišer Václav  1928 27.4.1988 
31520 Vrána Miloslav  1929 27.4.1988 
31521 Miletín Jiří  1946 27.4.1988 
31522 Černega Juraj  1928 27.4.1988 
31523 Holý Josef  1930 27.4.1988 
31524 Kománek Josef  1947 27.4.1988 
31525 Hőnig Josef  1927 27.4.1988 
31526 Minařík Adolf  1928 27.4.1988 
31527 Tlustý František  1928 27.4.1988 
31528 Permedla František  1922 27.4.1988 
31529 Rážek Jaroslav  1930 27.4.1988 
31530 Váňa Antonín  1947 27.4.1988 
31531 Kukla Vladislav  1948 27.4.1988 
31532 Zrůst Josef  1936 27.4.1988 
31533 Horyna Zdeněk  1932 27.4.1988 
31534 Jasanský Jaroslav  1928 27.4.1988 
31535 Koucký Adolf  1928 27.4.1988 
31536 Smílek Jaroslav  1929 27.4.1988 
31537 Soudek Václav  1937 27.4.1988 
31538 Podolský Karel  1945 27.4.1988 
31539 Sedláček Václav  1933 27.4.1988 
31540 Vavřín Stanislav  1933 27.4.1988 
31541 Víza Václav  1923 27.4.1988 
31542 Okruhlica Emil  1938 27.4.1988 
31543 Sedmík Josef  1928 27.4.1988 
31544 Grepl František  1928 27.4.1988 

31545   

Kolektiv pracovníků závodu Drásov, 
koncernový podnik Moravské 
elektrotechnické závody Brno  27.4.1988 

31546 Horník František  1929 27.4.1988 
31547 Kaštánek František  1931 27.4.1988 
31548 Kurial Karel  1931 27.4.1988 
31549 Moravec Lubomír  1929 27.4.1988 
31550 Orsáček Richard  1927 27.4.1988 

31551   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva "Slovenského 
národního povstání", Bohuslavice  27.4.1988 

31552 Hřebačka Zdeněk  1926 27.4.1988 
31553 Potěšil Václav  1932 27.4.1988 
31554 Steinhauser Ladislav  1928 27.4.1988 
31555 Gregor Bohumil  1928 27.4.1988 
31556 Macek Ladislav  1928 27.4.1988 
31557   Město Tišnov  27.4.1988 
31558 Bachora Jaroslav  1927 27.4.1988 
31559 Julínek Karel  1927 27.4.1988 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31560 Pykal Stanislav  1930 27.4.1988 
31561 Holaň Jiří  1928 27.4.1988 
31562 Krumnikl Antonín  1941 27.4.1988 
31563 Pitřík Josef  1940 27.4.1988 
31564 Urbánek Lumír  1938 27.4.1988 
31565 Černík František  1928 27.4.1988 
31566 Pospěch Stanislav  1938 27.4.1988 
31567 Strnadel Rostislav  1928 27.4.1988 
31568 Šmehyl Martin  1940 27.4.1988 
31569 Vavroš Rajmund  1928 27.4.1988 
31570 Zapletal Jindřich  1928 27.4.1988 
31571 Hanzl Jaroslav  1933 27.4.1988 
31572 Pavličík Jaroslav  1913 27.4.1988 
31573 Benčík Emil  1933 27.4.1988 

31574   

Kolektiv pracovníků národního 
podniku Závody inženýrské a 
průmyslové prefabrikace Bratislava   27.4.1988 

31575 Adamčík Rudolf  1928 27.4.1988 
31576 Babich Štefan  1929 27.4.1988 
31577 Bajan Anton  1927 27.4.1988 
31578 Bartakovič Otokar  1928 27.4.1988 
31579 Bárta Miloš  1937 27.4.1988 
31580 Chorvát Štefan  1928 27.4.1988 
31581 Janás Jozef  1928 27.4.1988 
31582 Kováčik Alojz  1928 27.4.1988 
31583 Kulčáková Marta  1929 27.4.1988 
31584 Kultan Ján  1933 27.4.1988 
31585 Litomerický Štefan  1927 27.4.1988 
31586 Matula Vladimír  1928 27.4.1988 
31587 Michalka Miroslav  1928 27.4.1988 
31588 Novák Anton  1928 27.4.1988 
31589 Pichoňský Ján  1937 27.4.1988 
31590 Řehůřek Miloš  1928 27.4.1988 
31591 Stráňava Ján  1928 27.4.1988 
31592 Šťastný Štefan  1933 27.4.1988 
31593 Uhliarik Viktor  1922 27.4.1988 
31594 Bartošovičová Helena  1929 27.4.1988 
31595 Gaál Ján  1928 27.4.1988 
31596 Topolčány Vincent  1932 27.4.1988 
31597 Zalčíková Jarmila  1928 27.4.1988 
31598 Belan Rudolf  1937 27.4.1988 
31599 Dzurendová Žofia  1927 27.4.1988 
31600 Lukács Tibor  1933 27.4.1988 
31601 Strasser Juraj  1927 27.4.1988 
31602 Štrbavý Bohumil  1928 27.4.1988 
31603 Budová Jarmila  1933 27.4.1988 
31604 Lehotská Viera  1933 27.4.1988 
31605 Martinkovič Štefan  1939 27.4.1988 
31606 Prachniar Jozef  1928 27.4.1988 
31607 Kozolka Pavol  1931 27.4.1988 
31608 Machlica Lukáš  1925 27.4.1988 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31609   Nové Mesto nad Váhom  27.4.1988 
31610 Bohušová Angela  1938 27.4.1988 
31611 Kristek Augustín  1928 27.4.1988 
31612 Matušek Ján  1928 27.4.1988 
31613 Matušica Jozef  1928 27.4.1988 
31614 Smitka Jozef  1928 27.4.1988 
31615 Vereš Štefan  1930 27.4.1988 
31616 Brezník Štefan  1929 27.4.1988 
31617 Čakajda Ľudovít  1932 27.4.1988 
31618 Rybanská Helena  1938 27.4.1988 
31619 Zeman Pavol  1928 27.4.1988 
31620 Hovorič Ján  1929 27.4.1988 
31621 Kováčik Milan  1952 27.4.1988 
31622 Chorvát Jozef  1921 27.4.1988 
31623 Majcher Albín  1932 27.4.1988 
31624 Tenkel Alexander  1938 27.4.1988 

31625   
Kolektiv pracovníků Fakultní 
nemocnice s poliklinikou Martin  27.4.1988 

31626 Bahýľ Ján  1929 27.4.1988 
31627 Gašperík Július  1927 27.4.1988 
31628 Juríček Jozef  1928 27.4.1988 
31629 Kurbel Ján  1927 27.4.1988 
31630 Saktor Pavol  1928 27.4.1988 
31631 Toman Ivan  1933 27.4.1988 
31632 Zanvit Jaroslav  1927 27.4.1988 
31633 Hurtaj Ján  1940 27.4.1988 
31634 Puškár Ján  1928 27.4.1988 
31635 Garančovský Pavol  1927 27.4.1988 
31636 Suchan Otto  1937 27.4.1988 
31637 Bandura Andrej  1928 27.4.1988 
31638 Danko Ján  1928 27.4.1988 
31639 Demeš Josef  1933 27.4.1988 
31640 Ondik Štefan  1933 27.4.1988 
31641 Palša Jozef  1929 27.4.1988 
31642 Reisel Stanislav  1929 27.4.1988 
31643 Vrzgula Leopold  1927 27.4.1988 
31644 Čorba Andrej  1929 27.4.1988 
31645 Forgáč Dušan  1933 27.4.1988 
31646 Kováč Ondrej  1937 27.4.1988 
31647 Serej Štefan  1930 27.4.1988 
31648 Šimon Ján  1933 27.4.1988 
31649 Vagaský Jozef  1929 27.4.1988 
31650   Okres Stará Ľubovňa  27.4.1988 
31651 Šarovec Jan  1929 27.4.1988 
31652 Malinka Jozef  1930 27.4.1988 
31653 Marek Stanislav  1928 27.4.1988 
31654 Gavenda Karel  1932 27.4.1988 
31655 Uherec Vojtěch  1938 27.4.1988 
31656 Černý František  1938 27.4.1988 
31657 Štrencl Vladimír  1928 27.4.1988 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31658   
15. motostřelecká divize 4. armády 
Západního vojenského okruhu  27.4.1988 

31659   

38. dělostřelecký pluk 20. 
motostřelecké divize 1. armády 
Západního vojenského okruhu  27.4.1988 

31660 Polakovič Emil  1944 27.4.1988 
31661 Liška Václav  1943 27.4.1988 
31662 Čerešňa Jozef  1932 27.4.1988 
31663 Sommer Jan  1927 27.4.1988 
31664 Čížek Bohumil  1931 27.4.1988 
31665 Steinbauer Karel  1928 27.4.1988 
31666 Kovář Milan  1938 27.4.1988 
31667 Vybíral Jiří  1937 27.4.1988 
31668 Bouška Karel  1928 27.4.1988 
31669 Bačík Ján  1917 27.4.1988 
31670 Hardík Michal  1923 27.4.1988 
31671 Hnátkovič Ivan  1922 27.4.1988 
31672 Vališ František  1922 27.4.1988 
31673 Svoboda Oldřich  1928 21.1.1988 
31674 Myšák František  1928 21.1.1988 
31675 Beneš Ferdinand  1912 25.5.1988 
31676 Bušek Ján  1928 25.5.1988 
31677 Franek Jozef  1928 25.5.1988 
31678 Chmelař Josef  1920 25.5.1988 
31679 Knotková Anna  1920 25.5.1988 
31680 Horký Ludvík  1913 25.5.1988 
31681 Koštial Rudolf  1913 25.5.1988 
31682 Krovina Michal  1914 25.5.1988 
31683 Kýška Miroslav  1928 25.5.1988 
31684 Ebertová Anežka  1923 25.5.1988 
31685 Varga Emanuel  1928 25.5.1988 
31686 Medek Milan  1927 25.5.1988 
31687 Měšťan Josef  1938 25.5.1988 
31688 Ondrejovič Dušan  1930 25.5.1988 
31689 Polák Ladislav  1918 25.5.1988 
31690 Přerovský Bernard  1908 25.5.1988 
31691 Sládek Oldřich  1928 25.5.1988 
31692 Kóňa Desider  1938 13.5.1988 
31693 Baráková Milada  1928 7.6.1988 
31694 Obložinský Jozef  1932 16.6.1988 
31695 Janota Oldřich  1938 21.6.1988 
31696 Kortánek Miroslav  1928 21.6.1988 
31697 Nohejl Bohumil  1928 21.6.1988 
31698 Soták Mikuláš  1938 21.6.1988 
31699 Surkoš Ján  1928 21.6.1988 
31700 Kešiar Alexander  1938 21.6.1988 
31701 Samec Miloslav  1928 21.6.1988 
31702 Fišer Antonín  1928 21.6.1988 
31703 Tobiáš Karel  1928 21.6.1988 
31704 Beran Jaromír  1928 21.6.1988 
31705 Červený Ladislav  1928 21.6.1988 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31706 Jirásek Rudolf  1928 21.6.1988 
31707 Sedlák Jiří  1938 21.6.1988 
31708 Tůma Jiří  1928 21.6.1988 
31709 Fukala Vladislav  1928 21.6.1988 
31710 Fuksa Karel  1938 21.6.1988 
31711 Grumlík Lubomír  1928 21.6.1988 
31712 Pokorný Karel  1928 21.6.1988 
31713 Gemrot Karel  1928 21.6.1988 
31714 Zagar Bedrich  1928 21.6.1988 
31715 Tóth Jozef  1928 21.6.1988 
31716 Dunčák Štefan  1928 21.6.1988 
31717 Jakoubek František  1928 21.6.1988 
31718 Bulín Lubomír  1928 27.6.1988 
31719 Horák Vladimír  1928 27.6.1988 
31720 Kolouch Ivan  1928 27.6.1988 
31721 Křivánek Karel  1928 27.6.1988 
31722 Šimandl Ladislav  1928 27.6.1988 
31723 Keřka Oldřich  1928 27.6.1988 
31724 Handlík Vladimír  1928 27.6.1988 
31725 Marek Vlastimil  1928 27.6.1988 
31726 Tesař Otokar  1928 27.6.1988 
31727 Vítek Vitold  1928 27.6.1988 
31728 Havlina František  1938 27.6.1988 
31729 Magál Ján  1938 27.6.1988 
31730 Mach Vojtěch  1928 27.6.1988 
31731 Šolc Adolf  1928 27.6.1988 
31732 Zapletal Zdeněk  1928 27.6.1988 
31733 Bochňák Bohumil  1928 27.6.1988 
31734 Štros Ladislav  1928 27.6.1988 
31735 Dostálek Ctibor  1928 27.6.1988 
31736 Tuček Josef  1928 27.6.1988 
31737 Bukovanský Ladislav  1928 27.6.1988 
31738 Jedlička Ludvík  1928 27.6.1988 
31739 Štejfa Miloslav  1928 27.6.1988 
31740 Píša Josef  1928 27.6.1988 
31741 Chlupáč Miloslav  1928 27.6.1988 
31742 Mužík Josef  1928 27.6.1988 
31743 Suchý Vladimír  1928 27.6.1988 
31744 Růžek Martin  1918 27.6.1988 
31745 Bartoš Antonín  1928 27.6.1988 
31746 Čech Oldřich  1928 27.6.1988 
31747 Bittner Ladislav  1928 27.6.1988 
31748 Blažejová Jarmila  1928 27.6.1988 
31749 Marsušek František  1928 27.6.1988 
31750 Skrbek Ladislav  1928 27.6.1988 
31751 Bílá Alena  1938 27.6.1988 
31752 Kastl František  1928 27.6.1988 
31753 Linhrat Miroslav  1938 27.6.1988 
31754 Rokoský Jaroslav  1928 27.6.1988 
31755 Špek Václav  1928 27.6.1988 
31756 Bluďovský Zdeněk  1928 27.6.1988 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31757 Mikulovič Jaroslav  1928 27.6.1988 
31758 Slouka Jan  1938 27.6.1988 
31759 Špendlíček Miloslav  1928 27.6.1988 
31760 Petersig Miroslav  1928 27.6.1988 
31761 Sirogin Zdeněk  1928 27.6.1988 
31762 Svatoš Ladislav  1928 27.6.1988 
31763 Pařík Karel  1938 27.6.1988 
31764 Grande Vladimír  1928 27.6.1988 
31765 Monsport Josef  1928 27.6.1988 
31766 Kubec Vladimír  1928 27.6.1988 
31767 Urban Miroslav  1928 27.6.1988 
31768 Stracený Josef  1928 27.6.1988 
31769 Sekal Vlastimil  1928 27.6.1988 
31770 Kotol Bronislav  1928 27.6.1988 
31771 Sasin Jaromír  1928 27.6.1988 
31772 Ivan Daniel  1928 27.6.1988 
31773 Krajčík Michal  1928 27.6.1988 
31774 Mitošinka Jozef  1928 27.6.1988 
31775 Nyeste Koloman  1928 27.6.1988 
31776 Pikart Vladislav  1928 27.6.1988 
31777 Pleva Ján  1928 27.6.1988 
31778 Šavel Ján  1928 27.6.1988 
31779 Šinák Ján  1928 27.6.1988 
31780 Pavlovský Jaroslav  1928 14.7.1988 
31781 Wollnerová Milada  1936 5.7.1988 
31782 Lorenčík Ladislav  1931 30.8.1988 
31783 Kodarová Eliška  1931 12.7.1988 
31784 Ďurišin Ivan  1933 12.7.1988 
31785 Dzedzina Karol  1932 12.7.1988 
31786 Králik Ivan  1937 12.7.1988 
31787 Císař Karel  1926 12.7.1988 
31788 Syblík Milan  1928 13.9.1988 
31789 Bartoš František  1928 16.9.1988 
31790 Guhl Rudolf  1938 16.9.1988 
31791 Kobrle Vít  1928 16.9.1988 
31792 Nárta Miroslav  1928 16.9.1988 
31793 Riaz Ján  1938 16.9.1988 
31794 Šula Josef  1938 16.9.1988 
31795 Pokorný Jiří  1928 16.9.1988 
31796 Javůrek Václav  1928 16.9.1988 
31797 Molič Stanislav  1928 16.9.1988 
31798 Peterka Josef  1928 16.9.1988 
31799 Bílek Jiří  1938 16.9.1988 
31800 Kaše Jiří  1928 16.9.1988 
31801 Pelc Bohuslav  1928 16.9.1988 
31802 Přibyl Jiří  1928 16.9.1988 
31803 Vinš Václav  1928 16.9.1988 
31804 Chromý František  1928 16.9.1988 
31805 Kučera Josef  1928 16.9.1988 
31806 Petr Josef  1928 16.9.1988 
31807 Pytlík Karel  1928 16.9.1988 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31808 Smutná Milada  1928 16.9.1988 
31809 Tylínek Erich  1908 16.9.1988 
31810 Moučka Miroslav  1928 16.9.1988 
31811 Říha Josef  1938 16.9.1988 
31812 Portele Jan  1928 16.9.1988 
31813 Slezáček Miloš  1928 16.9.1988 
31814 Prokůpek Josef  1928 16.9.1988 
31815 Bilas Jozef  1938 16.9.1988 
31816 Góra Július  1938 16.9.1988 
31817 Říman Jan  1928 16.9.1988 
31818 Bielik Ján  1928 16.9.1988 
31819 Boršč Michal  1938 16.9.1988 
31820 Hederling Karol  1928 16.9.1988 
31821 Ližbetin Štefan  1928 16.9.1988 
31822 Víťaz Július  1928 16.9.1988 
31823 Stanislavová Jaroslava  1929 19.9.1988 

31824   

Vydavatelství Melantrich, hospodářské 
zařízení Českosloveské strany 
socialistické  28.9.1988 

31825 Korejs Zdenko  1930 20.10.1988 
31826 Pavlíček Jaromír  1933 20.10.1988 
31827 Piták Karel  1948 25.10.1988 
31828 Kolařík Vlastimil  1933 28.10.1988 
31829 Šafránek Bohumil  1939 28.10.1988 
31830 Baraniak Anton  1951 16.11.1988 
31831 Choutka Miroslav  1923 16.11.1988 
31832 Láznička Karel  1928 16.11.1988 
31833 Rusina Bartolomej  1928 16.11.1988 
31834 Bobrík Michal  1933 16.11.1988 
31835 Cimbálníková Alena  1932 16.11.1988 
31836 Flašík Peter  1931 16.11.1988 
31837 Janásek Jaroslav  1920 16.11.1988 
31838 Blažek Vlastimil  1930 21.11.1988 
31839 Hlobil Václav  1930 21.11.1988 
31840 Janoško Emil  1927 21.11.1988 
31841 Pakosta Ladislav  1936 21.11.1988 
31842 Němec Josef  1938 21.11.1988 
31843 Satmáry  Ladislav  1941 21.11.1988 
31844 Smejkal František  1910 21.11.1988 
31845 Vaňková Jarmila  1938 21.11.1988 
31846 Vdovjak Alfréd  1936 21.11.1988 
31847 Miškovič Rudolf  1943 21.11.1988 
31848 Varga Miroslav  1960 21.11.1988 
31849 Bednařík Miloslav  1965 21.11.1988 
31850 Neumann Josef  1943 16.11.1988 
31851 Chybová Soňa  1932 30.11.1988 
31852 Javornický Stanislav  1930 16.12.1988 
31853   Divadlo Na zábradlí, Praha   12.12.1988 
31854 Kobos Zdeněk  1929 28.12.1988 
31855 Kubernátová Marta  1929 28.12.1988 
31856 Beránek Jiří  1929 28.12.1988 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31857 Hodný Jiří  1929 28.12.1988 
31858 Richter Dieter  1939 28.12.1988 
31859 Hollan Václav  1929 28.12.1988 
31860 Klail František  1929 28.12.1988 
31861 Kubala František  1929 28.12.1988 
31862 Noga Karel  1939 28.12.1988 
31863 Pomeisl Antonín  1929 28.12.1988 
31864 Vaverka Antonín  1929 28.12.1988 
31865 Vácha Josef  1929 28.12.1988 
31866 Krauz Václav  1929 28.12.1988 
31867 Zajíček Jiří  1929 28.12.1988 
31868 Karpfel Zdeněk  1929 28.12.1988 
31869 Praus Oldřich  1929 28.12.1988 
31870 Kohlíček Karel  1929 28.12.1988 
31871 Adamec Alois  1929 28.12.1988 
31872 Engelthaler Zdeněk  1929 28.12.1988 
31873 Hemer Zdeněk  1939 28.12.1988 
31874 Kalivoda Lubomír  1939 28.12.1988 
31875 Mošna Zdeněk  1929 28.12.1988 
31876 Sýkora Miloslav  1939 28.12.1988 
31877 Mjartan Matúš  1929 28.12.1988 
31878 Hradecký Walter  1929 28.12.1988 
31879 Ječmínek Antonín  1929 28.12.1988 
31880 Slaba Václav  1929 28.12.1988 
31881 Synek Jan  1929 28.12.1988 
31882 Benýšek Vladimír  1929 28.12.1988 
31883 Hubka Josef  1929 28.12.1988 
31884 Juříček Jaroslav  1929 28.12.1988 
31885 Přecechtěl Josef  1929 28.12.1988 
31886 Knotek Vojtěch  1929 28.12.1988 
31887 Ramach Rudolf  1929 28.12.1988 
31888 Šindelář Jiří  1919 28.12.1988 
31889 Zach Jaroslav  1929 28.12.1988 
31890 Bíma Josef  1929 28.12.1988 
31891 Havelka Jiří  1929 28.12.1988 
31892 Novotný Oldřich  1929 28.12.1988 
31893 Resch Radomil  1929 28.12.1988 
31894 Polcar Bohuslav  1929 28.12.1988 
31895 Tepřík Josef  1929 28.12.1988 
31896 Uhlíř Václav  1929 28.12.1988 
31897 Oral František  1929 28.12.1988 
31898 Popelka Josef  1929 28.12.1988 
31899 Navrátil Zdeněk  1929 28.12.1988 
31900 Bacz Zoltán  1939 28.12.1988 
31901 Calpaš Štefan  1929 28.12.1988 
31902 Matúšek Vladimír  1929 28.12.1988 
31903 Jurík Karol  1939 28.12.1988 
31904 Klabník Jarolím  1939 28.12.1988 
31905 Knobloch Josef  1929 28.12.1988 
31906 Knotová Eliška  1929 28.12.1988 
31907 Škrlant Jindřich  1929 28.12.1988 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31908 Milan Josef  1929 28.12.1988 
31909 Mužíková Klára  1939 28.12.1988 
31910 Petřík Jaroslav  1929 28.12.1988 
31911 Honc Jaroslav  1929 28.12.1988 
31912 Škarvada Jiří  1939 28.12.1988 
31913 Polach Karel  1929 28.12.1988 
31914 Kučera Václav  1929 28.12.1988 
31915 Pindiak Gustav  1929 28.12.1988 
31916 Švepeš Miroslav  1929 28.12.1988 
31917 Weber Adolf  1939 28.12.1988 
31918 Douda Ladislav  1939 28.12.1988 
31919 Samarák Karel  1929 28.12.1988 
31920 Preis Vlastimil  1929 28.12.1988 
31921 Zradula Ivan  1939 28.12.1988 
31922 Czetner Ondrej  1929 28.12.1988 
31923 Ferianc Ján  1929 28.12.1988 
31924 Kuchar Bohuš  1929 28.12.1988 
31925 Sloboda Erich  1929 28.12.1988 
31926 Tőkőlyová Eva  1939 28.12.1988 

31927 Měkotová - 
Čenovská Libuše  1931 9.1.1989 

31928 Pavlíček Milan  1929 24.1.1989 
31929 Roučka Václav  1929 24.1.1989 
31930 Lichvár Štefan  1929 24.1.1989 

31931   
Krajská politická škola E. Urxe v 
Ostravě  21.2.1989 

31932   

Kolektiv hlavní redakce maďarského 
vysílání Československého rozhlasu 
na Slovensku  24.2.1989 

31933 Burianová Mária  1925 1.3.1989 
31934 Černá Jarmila  1933 1.3.1989 
31935 Famfulíková Marie  1930 1.3.1989 
31936 Hollá Ema  1937 1.3.1989 
31937 Kaletová Lucia  1927 1.3.1989 
31938 Kenšová Marie  1921 1.3.1989 
31939 Kolínová Marie  1932 1.3.1989 
31940 Michnová Štefanie  1929 1.3.1989 
31941 Ondrušková Františka  1941 1.3.1989 
31942 Ottová Anna  1943 1.3.1989 
31943 Paličková Božena  1932 1.3.1989 
31944 Pěničková Jaroslava  1941 1.3.1989 
31945 Rozehnalová Vlasta  1920 1.3.1989 
31946 Silvestriová Anna  1935 1.3.1989 
31947 Skálová Marie  1922 1.3.1989 
31948 Striežovská Judita  1936 1.3.1989 
31949 Široká Anna  1940 1.3.1989 
31950 Škojcová Anna  1940 1.3.1989 
31951 Štefaničová Libuša  1938 1.3.1989 
31952 Šteglíková Anna  1928 1.3.1989 
31953 Uxová Marie  1921 1.3.1989 
31954 Vaculová Katarína  1937 1.3.1989 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31955 Valentová Emília  1921 1.3.1989 
31956 Vaňková Marie  1932 1.3.1989 
31957 Wegnerová Marie  1934 1.3.1989 
31958 Dvouletý Rudolf  1929 1.3.1989 
31959 Chuchmák Miroslav  1929 1.3.1989 
31960 Kriho Michal  1929 1.3.1989 
31961 Prokop Jiří  1939 28.3.1989 
31962 Stibor Stanislav  1929 28.3.1989 
31963 Šlézar Jaroslav  1939 28.3.1989 
31964 Židek Norbert  1939 28.3.1989 
31965 Emingr Miroslav  1929 28.3.1989 
31966 Ištvánek František  1929 28.3.1989 
31967 Stern Karel  1929 28.3.1989 
31968 Zajíček Jiří  1929 28.3.1989 
31969 Bulant František  1929 28.3.1989 
31970 Dvořák Zdeněk  1929 28.3.1989 
31971 Nováček Zdeněk  1929 28.3.1989 
31972 Zemánek Jiří  1929 28.3.1989 
31973 Blažek Jiří  1929 28.3.1989 
31974 Klimeš Václav  1929 28.3.1989 
31975 Vitásek Antonín  1929 28.3.1989 
31976 Korejs Oldřich  1929 28.3.1989 
31977 Mráz Igor  1929 28.3.1989 
31978 Kadlubec Martin  1929 28.3.1989 
31979 Adzima Miron  1939 28.3.1989 
31980 Bartko Michal  1929 28.3.1989 
31981 Stanislav Anton  1929 28.3.1989 
31982 Zámečník Štefan  1929 28.3.1989 
31983 Mikuľák Ján  1929 28.3.1989 
31984 Kolek Lubomír  1935 17.3.1989 

31985   

Kolektiv pracovníků mateřské, 
základní školy pro nedoslýchavé a 
gymnázia pro sluchově postiženou 
mládež v Praze 2 

 17.3.1989 

31986   

Kolektiv pracovníků střední 
průmyslové školy textilní, Dvůr 
Králové nad Labem  17.3.1989 

31987   
Kolektiv pracovníků - střední odborné 
učiliště stavební, Duchcov  17.3.1989 

31988   

Kolektiv pracovníků - střední odborné 
učiliště zemědělské, Libice nad 
Cidlinou  17.3.1989 

31989   
Kolektiv pracovníků 2. základní školy, 
Nové Město na Moravě  17.3.1989 

31990 Pospíšilová Věra  1940 17.3.1989 
31991 Španěl Petr  1940 17.3.1989 
31992 Šťastný Jiří  1932 17.3.1989 
31993 Vavera Stanislav  1931 17.3.1989 
31994 Bajcura Andrej  1939 17.3.1989 
31995 Bíróová Mária  1934 17.3.1989 

31996   
Kolektiv pracovníků gymnázia A. 
Markuša v Bratislavě  17.3.1989 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

31997 Kováčik Anton  1929 17.3.1989 
31998 Strieženec Viktor  1929 17.3.1989 
31999 Vnuk Stanislav  1939 17.3.1989 
32000 Červenka Michal  1929 28.3.1989 
32001 Krisl Jaroslav  1937 28.3.1989 
32002 Vtípil Jaroslav  1941 28.3.1989 
32003 Zirig Jan  1948 28.3.1989 
32004 Kubášek Petr  1939 17.4.1989 
32005 Reihser Václav  1939 17.4.1989 
32006 Šmehlíková Marta  1932 17.4.1989 
32007 Hušek Jiří  1929 17.4.1989 
32008 Lacika Ludovít  1923 17.4.1989 
32009 Vilímek Josef  1930 17.4.1989 
32010 Červenák Ján  1926 17.4.1989 
32011 Kušniráková Katarína  1938 17.4.1989 
32012 Krajňák Ján  1928 17.4.1989 
32013 Pauer Leonid  1921 17.4.1989 
32014 Zacharová Helena  1934 17.4.1989 

32015   
Slovenský svaz bytových družstev, 
Bratislava  17.4.1989 

32016   
Kolektiv pracovníků výrobního 
družstva Autodružstvo Praha   17.4.1989 

32017   
Kolektiv pracovníků výrobního 
družstva Inklemo Praha   17.4.1989 

32018   

Kolektiv pracovníků družstva 
umělecké výroby pro obnovu památek 
Štuko Praha   17.4.1989 

32019 Kánský Jaroslav  1937 17.4.1989 
32020 Koutník Jiří  1931 17.4.1989 
32021 Klicmanová Marta  1929 17.4.1989 
32022 Skočdopole Ludvík  1929 17.4.1989 
32023 Švihel Jan  1929 17.4.1989 
32024 Žiak Štefan  1929 17.4.1989 
32025 Bělský Vladimír  1924 17.4.1989 
32026 Karkoška Miloslav  1929 17.4.1989 
32027 Matura Jaroslav  1929 17.4.1989 
32028   Aritma, koncernový podnik Praha  17.4.1989 
32029 Dlouhý Josef  1929 17.4.1989 
32030 Gűrtler Ladislav  1939 17.4.1989 
32031 Horčík Zdeněk  1931 17.4.1989 
32032 Janovec Miloslav  1929 17.4.1989 
32033 Maleček Antonín  1929 17.4.1989 
32034 Přibyl Josef  1934 17.4.1989 
32035 Šimandl Miroslav  1930 17.4.1989 
32036 Polauf Vlastimil  1939 17.4.1989 
32037 Vaněk Vlastimil  1929 17.4.1989 
32038 Walló Ladislav  1914 17.4.1989 
32039 Cajthaml Václav  1929 17.4.1989 
32040 Kvapil Josef  1932 17.4.1989 
32041 Musil Čestmír  1933 17.4.1989 
32042 Valenta Josef  1931 17.4.1989 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

32043 Černý Jindřich  1934 17.4.1989 
32044 Felix Jiří  1929 17.4.1989 
32045 Šimková Marie  1924 17.4.1989 
32046 Verner František  1915 17.4.1989 
32047 Jindrová Vlasta  1934 17.4.1989 
32048 Sinanovič Ivan  1929 17.4.1989 
32049 Havlíček Karel  1934 17.4.1989 
32050 Krutílek Jan  1924 17.4.1989 
32051 Kůs Bohuslav  1939 17.4.1989 
32052 Lukeš Josef  1931 17.4.1989 
32053 Balvín Evžen  1930 17.4.1989 
32054 Lepiš Vendelín  1930 17.4.1989 

32055   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Zdislavice, 
okres Benešov  17.4.1989 

32056 Jiřišta Miroslav  1928 17.4.1989 
32057 Matějka Miloslav  1923 17.4.1989 
32058 Bartoš Jiří  1939 17.4.1989 
32059 Bejček Stanislav  1919 17.4.1989 
32060 Faltejsek Jaromír  1929 17.4.1989 
32061 Horilová Miluše  1939 17.4.1989 
32062 Kavánek Václav  1929 17.4.1989 
32063 Podhola Vojtěch  1928 17.4.1989 
32064 Pokorný Jiří  1929 17.4.1989 
32065 Průcha Jaroslav  1929 17.4.1989 
32066 Semecká Zdeňka  1934 17.4.1989 
32067 Ulman Václav  1929 17.4.1989 
32068 Vilímek Jan  1919 17.4.1989 
32069 Voděrka Vladimír  1919 17.4.1989 
32070 Zárybnický Václav  1931 17.4.1989 
32071 Nováček Karel  1937 17.4.1989 
32072 Havlůj Libor  1951 17.4.1989 
32073 Kareš Stanislav  1929 17.4.1989 
32074 Skořepa Stanislav  1929 17.4.1989 
32075 Bublík Jan  1940 17.4.1989 
32076 Kolář Jan  1945 17.4.1989 
32077 Osvald Josef  1929 17.4.1989 
32078 Rod Miloš  1929 17.4.1989 
32079 Čermák Rudolf  1930 17.4.1989 
32080 Rais Zdeněk  1931 17.4.1989 

32081   
Kolektiv pracovníků státního podniku 
Prefa Přeštice  17.4.1989 

32082 Libuše Fűrbachová  1934 17.4.1989 
32083 Klauber František  1929 17.4.1989 
32084 Volín Vlastimil  1930 17.4.1989 
32085 Železný Jiří  1930 17.4.1989 
32086   město Habartov, okres Sokolov  17.4.1989 
32087 Bělohradský Josef  1929 17.4.1989 
32088 Kasl Josef  1929 17.4.1989 
32089 Kopecký Jiří  1929 17.4.1989 
32090 Kortan Zdeněk  1929 17.4.1989 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

32091 Křemenák Karel  1929 17.4.1989 
32092 Mařík Jaroslav  1931 17.4.1989 
32093 Rypan Miloslav  1929 17.4.1989 

32094   

Kolektiv pracovníků - České 
energetické závody, Elektrárny 
Socialistického svazu mládeže, 
koncernový podnik Tušimice 

 17.4.1989 

32095 Kudroň Václav  1944 17.4.1989 
32096 Jungwirth Jan  1932 17.4.1989 
32097 Růžička Josef  1929 17.4.1989 
32098 Krucký Jiří  1929 17.4.1989 
32099 Pěnkava František  1939 17.4.1989 
32100 Šnopl Petr  1940 17.4.1989 
32101 Červenka Ferdinand  1930 17.4.1989 
32102 Beran Stanislav  1929 17.4.1989 
32103 Borůvka Miroslav  1929 17.4.1989 
32104 Hrdlička Zdeněk  1935 17.4.1989 
32105 Málek Josef  1929 17.4.1989 
32106 Šilerová Drahomíra  1932 17.4.1989 
32107   Soubor písní a tanců Hořeňák  17.4.1989 
32108   město Skuteč  17.4.1989 
32109 Dubánek Jaroslav  1929 17.4.1989 
32110 Faltová Květoslava  1939 17.4.1989 
32111 Novák Jaroslav  1930 17.4.1989 
32112 Pešek Zdeněk  1934 17.4.1989 
32113 Kadlec Zdeněk  1930 17.4.1989 
32114 Šebela Zdeněk  1929 17.4.1989 
32115 Kampf Karel  1929 17.4.1989 
32116 Neděla Miroslav  1933 17.4.1989 
32117 Mitrenga Josef  1939 17.4.1989 
32118 Kancírová Dana  1941 17.4.1989 
32119 Polčák Jaroslav  1929 17.4.1989 
32120 Sedlák Bohumil  1933 17.4.1989 
32121 Fiala Bohumír  1932 17.4.1989 

32122   
Kolektiv pracovníků státního podniku 
Geofyzika, Brno  17.4.1989 

32123 Hambálek Jan  1929 17.4.1989 
32124 Levíček Zdeněk  1929 17.4.1989 
32125 Marcián Milan  1931 17.4.1989 
32126 Oudrán Lubomír  1927 17.4.1989 
32127 Králík Svatomír  1922 17.4.1989 
32128 Lažnovský Oldřich  1930 17.4.1989 
32129 Matoušková Alena  1934 17.4.1989 
32130 Novotný František  1934 17.4.1989 
32131 Kočenda Miloslav  1942 17.4.1989 
32132 Gronych Alois  1929 17.4.1989 

32133   
Kolektiv pracovníků Státního statku 
Štíty, okres Šumperk  17.4.1989 

32134 Dostál Zdeněk  1929 17.4.1989 
32135 Janíček Albert  1926 17.4.1989 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

32136   
Československé automobilové 
opravny, státní podnik Olomouc  17.4.1989 

32137 Kunčar Miroslav  1929 17.4.1989 
32138 Budina Jaroslav  1929 17.4.1989 
32139 Juliš Jan  1929 17.4.1989 
32140 Mačát Jaromír  1929 17.4.1989 
32141 Říman Rudolf  1939 17.4.1989 
32142 Smarža Michal  1929 17.4.1989 
32143 Vašut Karel  1929 17.4.1989 
32144 Vysocký Milan  1939 17.4.1989 
32145 Vaněk Oldřich  1928 17.4.1989 

32146   
Slovenské národní muzeum, 
Bratislava   17.4.1989 

32147 Filinová Emília  1929 17.4.1989 
32148 Gašparovič Ladislav  1929 17.4.1989 
32149 Haverliková Marta  1933 17.4.1989 
32150 Hruškovič Ladislav  1929 17.4.1989 
32151 Hvizd Ján  1929 17.4.1989 
32152 Kutarňa Andrej  1924 17.4.1989 
32153 Lovecká Mária  1937 17.4.1989 
32154 Mališka Jozef  1929 17.4.1989 
32155 Melioris Ladislav  1934 17.4.1989 
32156 Poláček Karol  1929 17.4.1989 
32157 Švajcer Jozef  1932 17.4.1989 
32158 Šugár Vincent  1932 17.4.1989 
32159 Kvapilová Terézia  1932 17.4.1989 
32160 Buttko František  1929 17.4.1989 
32161 Hrozek Karol  1939 17.4.1989 
32162 Petrovičová Hana  1934 17.4.1989 
32163 Vacek Josef  1930 17.4.1989 
32164 Hromada Štefan  1923 17.4.1989 
32165 Janák Julius  1929 17.4.1989 

32166   
Kolektiv pracovníků - Okresní stavební 
bytové družstvo, Trnava  17.4.1989 

32167 Bartoš Jozef  1933 17.4.1989 
32168 Blažík Jozef  1927 17.4.1989 
32169 Bujna Anton  1928 17.4.1989 
32170 Hlavatá Margita  1930 17.4.1989 
32171 Koiš Rudolf  1929 17.4.1989 
32172 Melo Ľudovít  1929 17.4.1989 
32173 Oriešok Pavol  1930 17.4.1989 
32174 Rosová Milina  1933 17.4.1989 
32175 Szi Vojtech  1949 17.4.1989 
32176 Váradi Tibor  1933 17.4.1989 
32177 Kozlová Mária  1934 17.4.1989 
32178 Vrančík Ladislav  1929 17.4.1989 
32179 Demele František  1928 17.4.1989 
32180 Solár Gašpar  1934 17.4.1989 
32181 Skladaný Michal  1934 17.4.1989 
32182 Balcárek Milan  1929 17.4.1989 
32183 Belák Imrich  1931 17.4.1989 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

32184 Cvacho Dušan  1934 17.4.1989 
32185 Florovič Jozef  1929 17.4.1989 
32186 Ligocký Jozef  1929 17.4.1989 
32187 Orság Ľudovít  1928 17.4.1989 
32188 Rak Ľudovít  1929 17.4.1989 
32189 Sviatko Vojtech  1928 17.4.1989 
32190 Bobok Jozef  1939 17.4.1989 
32191 Csúz Karol  1934 17.4.1989 
32192 Gajdošík Ján  1943 17.4.1989 
32193 Huszár Ján  1937 17.4.1989 
32194 Kesl Miloš  1929 17.4.1989 
32195 Pekárik Vojtech  1939 17.4.1989 
32196 Vítek Štefan  1929 17.4.1989 
32197 Zajačko Ladislav  1929 17.4.1989 

32198   
Kolektiv pracovníků - Silniční stavby, 
národní podnik Košice  17.4.1989 

32199 Bálint Štefan  1929 17.4.1989 
32200 Hanudeľová Zuzana  1929 17.4.1989 
32201 Lištiaková Anna  1928 17.4.1989 
32202 Semančík Tomáš  1929 17.4.1989 
32203 Benč Július  1929 17.4.1989 
32204 Lešová Anna  1939 17.4.1989 
32205 Marčák Ján  1937 17.4.1989 
32206 Tuleja Vladimír  1939 17.4.1989 
32207 Vasiľ Ján  1939 17.4.1989 
32208 Derňár Jozef  1953 17.4.1989 
32209 Hačková Zuzana  1943 17.4.1989 
32210 Rybníček Břetislav  1929 17.4.1989 
32211 Stachová Miroslava  1948 17.4.1989 
32212 Balážová Božena  1932 17.4.1989 
32213 Demko Andrej  1929 17.4.1989 
32214 Svejkovský Václav  1921 17.4.1989 
32215 Líbal Radomír  1927 10.4.1989 
32216 Dušek Alois  1927 10.4.1989 

32217   
Kolektiv příslušníků Okresní správy 
Sboru národní bezpečnosti Bruntál  30.3.1989 

32218 Častorál Václav  1940 30.3.1989 
32219 Danišovič Michal  1945 30.3.1989 
32220 Dvořák Miloslav  1939 30.3.1989 
32221 Chovanec Július  1939 30.3.1989 
32222 Jankovič Jozef  1939 30.3.1989 
32223 Korf Josef  1928 30.3.1989 
32224 Machálek Ladislav  1939 30.3.1989 
32225 Rein Antonín  1937 30.3.1989 
32226 Svátek František  1943 30.3.1989 
32227 Šalamun Anton  1936 30.3.1989 
32228 Vodrážka Karel  1933 30.3.1989 
32229 Kutička Václav  1939 30.3.1989 
32230 Uhrík Jozef  1939 17.4.1989 
32231 Smetana Alois  1933 21.4.1989 
32232 Jarkovský Ján  1937 12.4.1989 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

32233 Stahala Rostislav  1930 12.4.1989 
32234 Bezděk Josef  1938 12.4.1989 
32235 Jandura Bedřich  1930 12.4.1989 
32236 Mistr Stanislav  1938 12.4.1989 
32237 Lenc Jaroslav  1938 12.4.1989 
32238 Bareš Jan  1942 12.4.1989 
32239 Hozman Gašpar  1946 12.4.1989 
32240 Hacar Vladimír  1934 12.4.1989 
32241 Kasáček Josef  1933 12.4.1989 
32242 Doušek František  1929 12.4.1989 
32243 Roule Leopold  1934 12.4.1989 
32244 Michalko Ján  1936 12.4.1989 
32245 Tomášek Emil  1931 12.4.1989 
32246 Czocher Mikuláš  1941 12.4.1989 
32247 Volek Miroslav  1934 12.4.1989 
32248 Flešková Mária  1922 27.4.1989 
32249 Holubcová Marie  1919 27.4.1989 
32250 Jurček Antonín  1921 27.4.1989 
32251 Meduna Vladimír  1924 27.4.1989 
32252 Melichar Milan  1934 27.4.1989 
32253 Nováková Helena  1929 27.4.1989 
32254 Osúch Alojz  1934 27.4.1989 
32255 Pospíšil Rastislav  1923 27.4.1989 
32256 Šimková Helena  1924 27.4.1989 
32257 Valter Jaroslav  1913 27.4.1989 
32258 Vyhnal Jaroslav  1921 27.4.1989 
32259 Brabec Václav  1929 21.6.1989 
32260 Jízdný Václav  1929 21.6.1989 
32261 Kán František  1939 21.6.1989 
32262 Novotný František  1939 21.6.1989 
32263 Bacháň Antonín  1939 21.6.1989 
32264 Provazník Ladislav  1929 21.6.1989 
32265 Tinka Ferdinand  1929 21.6.1989 
32266 Malý Miloslav  1929 21.6.1989 
32267 Kuželová Václava  1939 21.6.1989 
32268 Lehečka Karel  1929 21.6.1989 
32269 Tuháček Zdeněk  1929 21.6.1989 
32270 Vácha Jan  1929 21.6.1989 
32271 Turek Jan  1929 21.6.1989 
32272 Prokeš Miroslav  1929 21.6.1989 
32273 Bízik Juraj  1929 21.6.1989 
32274 Bruj Čestmír  1929 13.6.1989 
32275 Vilam František  1929 13.6.1989 
32276 Říha Jaroslav  1929 13.6.1989 
32277 Sedlák Břetislav  1929 13.6.1989 
32278 Betík František  1939 13.6.1989 
32279 Komloš Andrej  1929 13.6.1989 
32280 Saffert Maxmilián  1929 13.6.1989 
32281 Homolka Bohumil  1929 13.6.1989 
32282 Skalka Drahomír  1929 13.6.1989 
32283 Vilímek František  1929 13.6.1989 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

32284 Sedmidubský Jan  1939 13.6.1989 
32285 Leder Alois  1939 13.6.1989 
32286 Šoka Ján  1929 13.6.1989 
32287 Hába Zdeněk  1929 13.6.1989 
32288 Hála Eduard  1919 13.6.1989 
32289 Krupka Jaroslav  1929 13.6.1989 
32290 Lődar Petr  1929 21.6.1989 
32291 Mikulík Jaromír  1929 21.6.1989 
32292 Zapletal Miloš  1929 21.6.1989 
32293 Pail František  1929 21.6.1989 
32294 Kadlec Josef  1919 21.6.1989 
32295 Vrbová Alena  1919 21.6.1989 
32296 Kubíček Bohumír  1929 21.6.1989 
32297 Filip Horymír  1929 21.6.1989 
32298 Kovářová Věra  1934 21.6.1989 
32299 Pěnička Miroslav  1929 21.6.1989 
32300 Vít Josef  1929 21.6.1989 
32301 Zelenka Jan  1939 21.6.1989 
32302 Černý Zbyněk  1929 21.6.1989 
32303 Gallistl Jan  1929 21.6.1989 
32304 Chmelař Jaroslav  1929 21.6.1989 
32305 Jirsa Zdeněk  1929 21.6.1989 
32306 Kugler František  1929 21.6.1989 
32307 Kuldásek Václav  1929 21.6.1989 
32308 Lamač Karel  1929 21.6.1989 

32309   
Kolektiv pracovníků státního podniku 
Pozemní stavby Pardubice  3.12.1989 

32310 Veruněk Josef  1929 21.6.1989 
32311 Veselý František  1929 21.6.1989 
32312 Veselý Miloslav  1929 21.6.1989 
32313 Selmbacher Milan  1929 21.6.1989 
32314 Vacek Jaroslav  1929 21.6.1989 
32315 Boukal Ladislav  1929 21.6.1989 
32316 Bílek Jan  1929 21.6.1989 
32317 Sýkora Erich  1929 21.6.1989 
32318 Klíma Jiří  1929 21.6.1989 
32319 Sovina Jiří  1929 21.6.1989 
32320 Mulač Josef  1929 21.6.1989 
32321   Město Kutná Hora  21.6.1989 
32322 Němec Zdeněk  1929 21.6.1989 
32323 Šimon Jaroslav  1929 21.6.1989 
32324 Zhouf Oldřich  1929 21.6.1989 
32325 Kosek Jaromír  1929 21.6.1989 
32326 Andrýsek Vladimír  1929 21.6.1989 
32327 Kašpárek Bohuslav  1929 21.6.1989 
32328 Šigut Ladislav  1929 21.6.1989 
32329 Škuta Zdeněk  1929 21.6.1989 

32330   
Kolektiv pracovníků závodu 
Cementáreň Ladce  13.6.1989 

32331 Bohuš Štefan  1929 13.6.1989 
32332 Dziuban Jozef  1929 13.6.1989 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

32333 Dzúrik Rastislav  1929 13.6.1989 
32334 Hromaník Michal  1929 13.6.1989 
32335 Jančok Július  1929 13.6.1989 
32336 Kostka Pavol  1939 13.6.1989 
32337 Kováč Damián  1929 13.6.1989 
32338 Lapšanský Dominik  1929 13.6.1989 
32339 Macko Jozef  1929 13.6.1989 
32340 Malík Vladimír  1929 13.6.1989 
32341 Sarvaš Július  1929 13.6.1989 
32342 Višňovský Ľudovít  1939 13.6.1989 
32343 Zafka Miroslav  1929 13.6.1989 
32344 Bašusová Marie  1936 13.6.1989 
32345 Benešová Ludmila  1942 13.6.1989 
32346 Brabcová Lýdia  1933 13.6.1989 
32347 Demčáková Mária  1939 13.6.1989 
32348 Horníková Magdaléna  1935 13.6.1989 
32349 Hornová Jindra  1925 13.6.1989 
32350 Jurečková Marie  1926 13.6.1989 
32351 Justová Zdena  1925 13.6.1989 
32352 Kantová Miroslava  1931 13.6.1989 
32353 Kovaříková Vlasta  1928 13.6.1989 
32354 Kudrnová Růžena  1924 13.6.1989 
32355 Macháčková Jana  1933 13.6.1989 
32356 Machotková Marcela  1931 13.6.1989 
32357 Medková Irena  1930 13.6.1989 
32358 Šmerdová Drahomíra  1928 13.6.1989 
32359 Urbanová Mária  1934 13.6.1989 
32360 Vojáčková Drahomíra  1934 13.6.1989 
32361 Volná Blažena  1929 13.6.1989 
32362 Vožďová Galina  1934 13.6.1989 
32363 Mikeska Jan  1939 19.6.1989 
32364 Kinkorová Marie  1929 21.6.1980 
32365 Kiss Jozef  1944 10.7.1989 
32366 Markovič Ján  1937 10.7.1989 
32367 Král Ladislav  1934 4.9.1989 
32368 Bierl Josef  1929 5.9.1989 
32369 Jankovský František  1930 5.9.1989 
32370 Pikorová Jiřina  1936 5.9.1989 
32371 Svobodová Věra  1938 5.9.1989 
32372 Štěpánek Jan  1933 5.9.1989 
32373 Štros Ladislav  1937 5.9.1989 
32374 Čížek Vojtěch  1930 5.9.1989 
32375 Diviš Jiří  1932 5.9.1989 
32376 Tulachová Zdeňka  1935 5.9.1989 
32377 Koutecký Vladimír  1929 5.9.1989 

32378   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva Budovatel 
Draženov, okres Domažlice  5.9.1989 

32379   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva "9. květen" 
Lipová, okres Cheb  5.9.1989 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

32380   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva "Hraničář" 
Mrákov, okres Domažlice  5.9.1989 

32381 Godycki Oldřich  1932 5.9.1989 
32382 Pýcha Václav  1931 5.9.1989 
32383 Vencl Jiří  1943 5.9.1989 
32384 Kotáb Maxmilián  1933 5.9.1989 
32385 Rychtera Zdeněk  1941 5.9.1989 
32386 Říhová Jarmila  1933 5.9.1989 

32387   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva "Slovenského 
národního povstání" Zálší  5.9.1989 

32388 Čuma František  1930 5.9.1989 
32389 Frýbort Václav  1935 5.9.1989 
32390 Michalec Michal  1929 5.9.1989 
32391 Picka Vlasta  1947 5.9.1989 
32392 Škrda Jaroslav  1930 5.9.1989 
32393 Vojáček František  1941 5.9.1989 

32394   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva "Jiskra" 
Čejkovice  5.9.1989 

32395   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva "Mír" 
Pustiměř  5.9.1989 

32396 Dobeš Ludvík  1930 5.9.1989 
32397 Dufek Josef  1929 5.9.1989 
32398 Kment Alois  1934 5.9.1989 

32399   

Kolektiv pracovníků Jednotného 
zemědělského družstva "Ivana 
Kubince" Kylešovice  5.9.1989 

32400 Mráz Josef  1929 8.9.1989 
32401 Dobrohruška Dalibor  1929 18.9.1989 
32402 Mareš Vlastimil  1929 18.9.1989 
32403 Stříbrský Miloslav  1929 18.9.1989 
32404 Šejstal Karel  1929 18.9.1989 
32405 Štorkánová Daniela  1932 18.9.1989 
32406 Černý Zdeněk  1929 18.9.1989 
32407 Mareš Jaroslav  1929 18.9.1989 
32408 Pohl Vlastimil  1929 18.9.1989 
32409 Vízner Vladislav  1929 18.9.1989 
32410 Paška Alois  1929 18.9.1989 
32411 Černá Ludmila  1939 29.9.1989 
32412 Pavlík Milan  1929 29.9.1989 
32413 Svobodová Jaroslava  1939 29.9.1989 
32414 Vacek Evžen  1929 29.9.1989 
32415 Zápotocký Evžen  1929 29.9.1989 
32416 Mosný Vladimír  1930 24.10.1989 
32417 Hartmannová Jaroslava  1934 29.9.1989 

32418   
Dům techniky, Československá 
vědeckotechnická společnost, Brno  29.9.1989 

32419 Farský Vojtěch  1929 29.9.1989 



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

32420 Krejza Jaroslav  1929 29.9.1989 
32421 Vojtová Marie  1939 29.9.1989 

32422   
Jednotné roľnícke družstvo v 
Mestečku, okres Považska Bystrica  15.9.1989 

32423 Birčák Štefan  1931 15.9.1989 
32424 Bugajová Irena  1931 15.9.1989 
32425 Csémi Jozef  1941 15.9.1989 
32426 Gažiová Anna  1927 15.9.1989 
32427 Harčarik Štefan  1930 15.9.1989 
32428 Kiss Eugen  1940 15.9.1989 
32429 Kubečka Milan  1933 15.9.1989 
32430 Lukáč Jozef  1932 15.9.1989 
32431 Lombos Kornel  1930 15.9.1989 
32432 Pagáč Rudolf  1931 15.9.1989 
32433 Petrus Ján  1929 15.9.1989 
32434 Pisch Ladislav  1939 15.9.1989 
32435 Stanáková Anna  1940 15.9.1989 
32436 Štefanková Irena  1934 15.9.1989 
32437 Štofila Ondrej  1930 15.9.1989 
32438 Varga Vojtech  1932 15.9.1989 
32439 Fanta Bohumil  1929 29.9.1989 
32440 Střelec Vladimír  1931 24.10.1989 
32441 Pavlík Artúr  1934 24.10.1989 
32442 Marek František  1929 24.11.1989 
32443 Simek Zdeněk  1935 7.12.1989 
32444 Bydžovský Zdeněk  1931 7.12.1989 
32445 Hudák Ernest  1927 8.12.1989 
32446 Kučera Miroslav  1931 8.12.1989 
32447 Příhoda Josef  1915 8.12.1989 
32448 Bálek Vojtěch  1931 8.12.1989 
32449 Began Ján  1934 8.12.1989 
32450 Bielik Rudolf  1915 8.12.1989 
32451 Myslivec Miroslav  1925 8.12.1989 
32452 Rolček Igor  1933 8.12.1989 
32453 Smetana Václav  1934 8.12.1989 
32454 Solar Josef  1930 8.12.1989 
32455 Strhárska Magdaléna  1925 8.12.1989 
32456 Škodáková Vlasta  1928 8.12.1989 
32457 Štěrba František  1924 8.12.1989 
32458 Štípek Alois  1928 8.12.1989 
32459 Váchalová Anna  1932 8.12.1989 

32460   
Celopražská základní organizace 
Svazu invalidů (neslyšících), Praha 5  8.12.1989 

32461   
Městský výbor Svazu invalidů Košice - 
město  8.12.1989 

32462   
Zapůjčeno ÚPV ČSFR dne 31. 1. 
1990   

32463 Černilo Ján  1926  
32464 Dohnal Vladimír  1921  
32465 Hřebejk Stanislav  1927  
32466 Kunc Jaroslav  1918  



číslo 
matriky příjmení, tituly jméno kolektiv rok 

narození 
datum 

prop ůjčení 

32467 Ladman Václav  1917  
32468 Mach Karel  1915  
32469 Stuchlý Josef  1924  
32470 Zelenda František  1915  
32471 Dar Národnímu muzeu Praha, 27. 6. 1995 

 
 
 
 
 


